


 

 

 

 

MISTROVSTVÍ A PŘEBORY 

V ATLETICE 

 
 

IV. DÍL 

MLÁDEŽ 
 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 1971 – 2014 

ČECHY 1969 – 1972 

MORAVA 1969 - 1972 

 
 

 

PAVEL HLADÍK 

 
 

 

Spolupracovali 

LUDĚK FOLLPRECHT a MILAN URBAN 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MISTROVSTVÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY 

 
 

 

1 9 7 1 – 1 9 9 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 9 7 1  
 

Mistrovství ČSR staršího dorostu na dráze – Plzeň  26. – 27. 6. 1971 

Starší dorostenci  

100 m: 1. Otakar Wild (Slavia Praha) 10.7, 2. Bohumil Techlovský (RH Praha) 10.8, 3. Jiří 

Reichert (Lokomotiva Děčín) 10.8 

200 m: 1. Otakar Wild (Slavia Praha) 22.1, 2. Augustin Válek (Slezan Opava) 22.8, 3. Petr 

Kozák (TŽ Třinec) 22.8 

400 m: 1. Jindřich Kohout (SCHZ Lovosice) 49.3, 2. František Prokop (Dynamo Pardubice) 

49.9, 3. František Typlt (Slovan Kadaň) 50.2 

800 m: 1. Jaroslav Riedl (Slavia Praha) 1:59.7, 2. Jan Grendys (Dukla Praha) 2:00.0, 3. Jiří 

Vonásek (Slovan Mariánské Lázně) 2:01.5 

1 500 m: 1. Milan Veverka (TJ Nový Jičín) 4:05.2, 2. Vladimír Špaček (Zbrojovka Brno) 4:06.7, 

3. Josef Mairich (CHZ Litvínov) 4:06.8 

5 000 m: 1. Petr Ondrášek (Sparta Praha) 15:27.6, 2. Josef Hrnčíř (Lokomotiva Břeclav) 

15:56.6, 3. Pavel Kafka (TJ Rožnov p/Rad) 16:16.8 

110 m překážek: 1. Miroslav Šimon (Spartak Ústí n/L) 14.6, 2. Jiří Ryšavý (Slavia Praha) 14.8, 

3. Jiří Michalec (Dynamo Pardubice) 15.2 

400 m překážek: 1. Miroslav Šimon (Spartak Ústí n/L) 56.9, 2. Jiří Ryšavý (Slavia Praha) 57.4, 

3. Ivan Holzer (Sokol Vyškov) 57. 8 

2 000 m překážek: 1. Milan Veverka (TJ Nový Jičín) 6:06.4, 2. Vladimír Špaček (Zbrojovka 

Brno) 6:15.6, 3. Karel Jirout (Dynamo Pardubice) 6:21.2 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Otakar Wild, Jiří Dvořák, Jiří Ryšavý, Jindřich Kafka) 43.5, 2. Sokol 

Vyškov (Lubomír Černý, Blahoslav Stella, Luboš Spisar, Ivo Holzer) 43.7, 3. TJ Gottwaldov 

(Petr Orság, Pavel Ingeli, Petr Hanáček, Jaromír Vystrčil) 43.8 

10 000 m chůze: 1. Pavel Sedlák (Bohemians Praha) 53:18.0, 2. Václav Vomáčka (Slavia VŠ 

Praha) 54:31.4, 3. Milan Vála (RH České Budějovice) 55:05.2 

Výška: 1. Hynek Špaček (LIAZ Jablonec n/N) 197, 2. Vladimír Velart (Slavia Praha) 194, 3. 

Josef Kříž (LIAZ Jablonec n/N) 190 

Tyč: 1. Alexej Vacek (RH Praha) 425, 2. Jiří Michalec (Dynamo Pardubice) 400, 3. Hynek 

Špaček (LIAZ Jablonec n/N) 390 

Dálka: 1. Jaroslav Severín (Spartak Hradec Králové) 693, 2. Jindřich Kafka (Slavia Praha) 688, 

3. Jan Drdácký (Dukla Praha) 679 

Trojskok: 1. Jaroslav Severín (Spartak Hradec Králové) 14.00, 2. Josef Kramoliš (TJ Rožnov 

p/Rad) 13.82, 3. Jindřich Kafka (Slavia Praha) 13.80 

Koule (6,25 kg): 1. Dalibor Vašíček (VŽKG Ostrava) 16.47, 2. František Novotný (Zbrojovka 

Brno) 16.31, 3. Stanislav Hykel (Dynamo ZČE Plzeň) 15.46 

Disk: 1. Dalibor Vašíček (VŽKG Ostrava) 46.80, 2. Gejza Valent (Lokomotiva Olomouc) 43.30, 

3. Leo Henáč (VŽKG Ostrava) 40.90 

Kladivo (6,25 kg): 1. Leo Henáč (VŽKG Ostrava) 60.32, 2. Jiří Chamrád (VŽKG Ostrava) 56.66, 

3. Milan Matoušek (Spartak Hradec Králové) 50.94 



Oštěp: 1. Zdeněk Pergl  (Spartak Vlašim) 57.10, 2. Vladimír Jaroš (TJ Dvůr Králové n/L) 56.20, 

3. Jiří Pospíšil (Spolana Neratovice) 55.56 

Desetiboj: 1. Pavel Veleba (RH České Budějovice) 5969, 2. Petr Dungl (TJ Znojmo) 4730, 3. 

Luboš Plas (Bohemians Praha) 4353 

Starší dorostenky  

100 m: 1. Simona Jahodová (Spartak Ústí n/L) 12.2, 2. Bohunka Murasová (VŽKG Ostrava) 

12.4, 3. Monika Schönauerová (Slavia Praha) 12.5 

200 m: 1. Bohunka Murasová (VŽKG Ostrava) 25.7, 2. Hana Půhonná (Dynamo Pardubice) 

25.8, 3. Ludmila Rohlíčková (Lokomotiva Kolín) 26.0 

400 m: 1. Věra Mertlíková (ODPM Náchod) 57.8, 2. Olga Šmídová (ODPM Náchod) 58.1, 3. 

Jindra Červená (Slavia VŠ Praha) 59.1 

800 m: 1. Hana Soumarová (ODPM Náchod) 2:19.9, 2. Božena Sudická (Spartak Přerovské 

strojírny) 2:21.2, 3. Yveta Šmídová (Slovan Mariánské Lázně) 2:24.4 

100 m překážek: 1. Monika Schönauerová (Slavia Praha) 14.7, 2. Lenka Hanzlíčková (Slavia 

Praha) 15.9, 3. Milena Oulehlová (Zbrojovka Brno) 16.3 

4 x 100 m: 1. Spartak Ústí n/L (Hana Jandová, Miroslava Suchá, Simona Jahodová, Naděžda 

Říhová) 50.2, 2. ODPM Náchod (Taťána Fingerová, Olga Šmídová, Věra Mertlíková, Libuše 

Špačková) 50.8, 3. Sparta Praha (Pavla Hajduková, Marcela Zelenková, Blanka Perglová, 

Lenka Honzíková) 50.8 

Výška: 1. Lenka Hanzlíčková (Slavia Praha) 163, 2. Eva Hlušáková (RH Praha) 163, 3. Jana 

Nováková (Sparta Praha) 163 

Dálka: 1. Jarmila Nygrýnová (Škoda Plzeň) 588, 2. Simona Jahodová (Spartak Ústí n/L) 565, 3. 

Jarmila Hlubučková (LIAZ Jablonec n/N) 554 

Koule: 1. Aiša Houdová (Spartak Ústí n/L) 12.74, 2. Zdeňka Kusá (TJ Nový Jičín) 11.94, 3. 

Jarmila Hrabcová (Slezan Frýdek-Místek) 11.82  

Disk: 1. Zdeňka Křítková (Škoda České Budějovice) 38.96, 2. Jarmila Hrabcová (Slezan Frýdek-

Místek) 38.86, 3. Šárka Svobodová (RH Praha) 37.82 

Oštěp: 1. Alena Kloubcová (Sparta Praha) 47.66, 2. Jana Kopecká (Sparta Praha) 41.66, 3. Eva 

Bělská (LIAZ Jablonec n/N) 40.16 

Pětiboj: 1. Jitka Marešová (Slavia Praha) 4116, 2. Zuzana Chocholová (Škoda České 

Budějovice) 3793, 3. Lydie Michálková (Slavia Praha) 3788 

 

Mistrovství ČSR mladšího dorostu na dráze – Sušice  26. – 27. 6. 1971 

Mladší dorostenci  

100 m: 1. Zdeněk Urbanovský (TJ Gottwaldov) 10.9, 2. Petr Havelec (RH Praha) 11.1, 3. 

Ludvík Svoboda (Metaz Týnec n/Sáz) 11.2 

200 m: 1. Zdeněk Urbanovský (TJ Gottwaldov) 23.0, 2. František Langer (Slovácká Slavia 

Uherské Hradiště) 24.0, 3. Jiří Šádek (RH Praha) 24.0 

300 m: 1. Vladimír Klemenc (Transporta Chrudim) 36.5, 2. Miloš Košťál (Slavia Praha) 37.2, 3. 

Jiří Šmejda (Dynamo Pardubice) 37.7 



800 m: 1. Adolf Jírů (Slavia Praha) 2:03.5, 2. Miloslav Peterek (VŽKG Ostrava) 2:05.5, 3. 

Jaroslav Novotný (TJ Nová Včelnice) 2:06.5 

1 500 m: 1. Vlastimil Eliáš (AŠ Mladá Boleslav) 4:09.0, 2. Arnošt Traxler (Slovan Roztoky) 

4:16.6, 3. Petr Weiss (Spartak Ústí n/L) 4:18.5 

3 000 m: 1. Vlastimil Eliáš (AŠ Mladá Boleslav) 9:10.2, 2. Arnošt Traxler (Slovan Roztoky) 

9:15.0, 3. Petr Štěpánek (Slovan Kadaň) 9:17.0 

100 m překážek: 1. Jiří Čeřovský (LIAZ Jablonec n/N) 14.0, 2. Ludvík Svoboda (Metaz Týnec 

n/Sáz) 14.4, 3. Ladislav Buřval (Dynamo Pardubice) 14.6 

250 m překážek: 1. Pavel Janoušek (RH Praha) 33.2, 2. Ladislav Buřval (Dynamo Pardubice) 

33.6, 3. Ludvík Svoboda (Metaz Týnec n/Sáz) 33.9 

1 500 m překážek: 1. Jan Pražan (Slavia Praha) 4:46.1, 2. Miroslav Izera (AC Praha 1890) 

4:49.7, 3. Jiří Jirka (Lokomotiva Olomouc) 4:50.8 

4 x 100 m: 1. TJ Gottwaldov (Pavel Sedláček, Ivan Kuchař, Josef Sobáň, Zdeněk Urbanovský) 

45.3, 2. Dynamo Pardubice (Miloš Karafiát, Luděk Zahradník, Jiří Šmejda, Karel Horský) 45.8, 

3. Slavia Praha (Miloš Košťál, Aleš Němec, Jan Pávek, Vítězslav Vostatek) 46.3 

5 000 m chůze: 1. Stanislav Novotný (Sparta Praha) 25:16.0, 2. Jaromír Vaňous (Jiskra Ústí 

n/O) 25:38.0, 3. Karel Procházka (VŽKG Ostrava) 25:56.0 

Výška: 1. Petr Lukeš (CHZ Litvínov) 181, 2. Martin Ondruš (Slavia Praha) 178, 3. Václav Šelmát 

(Dynamo ZČE Plzeň) 175 

Tyč: 1. Jiří Lesák (Slezan Opava) 385, 2. Milan Ptáček (Bohemians Praha) 380, 3. Miroslav 

Hrubý (Bohemians Praha) 370 

Dálka: 1. Karel Horský (Dynamo Pardubice) 662, 2. Jiří Čeřovský (LIAZ Jablonec n/N) 642, 3. 

Petr Lenc (TJ Nová Včelnice) 630 

Trojskok: 1. Karel Horský (Dynamo Pardubice) 14.06, 2. Zdeněk Rada (Slavia Kroměříž) 13.16, 

3. Zdeněk Prokop (Slovan Jilemnice) 13.15 

Koule (5 kg): 1. Zdeněk Honcnajman (LIAZ Jablonec n/N) 16.36, 2. Lubomír Olbrecht (Slezan 

Opava) 14.85, 3. Josef Mikota (Slovan Mariánské Lázně) 14.09 

Disk (1,5 kg): 1. Zdeněk Honcnajman (LIAZ Jablonec n/N) 46.08, 2. Miloš Krejza (Slavoj Stará 

Boleslav) 43.56, 3. Radomil Skoumal (ČSAO Zábřeh) 42.52 

Kladivo (5 kg): 1. Radomil Skoumal (ČSAO Zábřeh) 51.80, 2. Josef Málek (Bohemians Praha) 

47.26, 3. Max Armlich (VŽKG Ostrava) 45.56 

Oštěp (600 g): 1. Stanislav Kala (TJ Svitavy) 54.56, 2. Jiří Kratochvíl (Zbrojovka Brno) 53.24, 3. 

Jiří Volný (Slezan Opava) 51.38 

Osmiboj: 1. Jiří Souček (Tesla Nýřany) 3739, 2. Pavel Burda (TJ Svitavy) 3672, 3. Libor Sychra 

(TJ Svitavy) 3356 

Mladší dorostenky  

100 m: 1. Krista Jarošová (Slezan Opava) 12.2, 2. Eva Štefková (VŽKG Ostrava) 12.4, 3. Naďa 

Švrčinová (LIAZ Jablonec n/N) 12.5 

200 m: 1. Krista Jarošová (Slezan Opava) 25.9, 2. Eva Štefková (VŽKG Ostrava) 26.5, 3. Naďa 

Švrčinová (LIAZ Jablonec n/N) 26.8 



300 m: 1. Marie Kulhavá (Slavia Universita Brno) 42.4, 2. Eva Malacková (Slavia Universita 

Brno) 42.9, 3. Jana Řeháková (Jiskra Ústí n/O) 43.4 

800 m: 1. Svatava Hořínková (VŽKG Ostrava) 2:19.9, 2. Ludmila Černá (Zbrojovka Brno) 

2:21.9, 3. Helena Tučková (Zbrojovka Brno) 2:23.0 

80 m překážek: 1. Radomila Kolářová (TJ Gottwaldov) 12.1, 2. Marcela Pietrašová (Slavia 

Praha) 12.3, 3. Miroslava Smítková (Slovan Liberec) 12.3 

4 x 100 m: 1. Slavia Universita Brno (Eva Malacková, Marie Kulhavá, Renata Hortová, Helena 

Návratová) 50.7, 2. Slezan Opava (Jana Kaštylová, Eva Planková, Marie Laňková, Krista 

Jarošová) 51.4, 3. Bohemians Praha (Hana Pasáčková, Dagmar Poustková, Marcela 

Pekárková, Hana Vendlová) 51,6 

Výška: 1. Věra Bradáčová (Dynamo ZČE Plzeň) 175, 2. Marcela Pietrašová (Slavia Praha) 160, 

3. Markéta Bartošová (Baník Sokolov) 157 

Dálka: 1. Olga Kejklíčková (Spartak Hradec Králové) 552, 2. Dagmar Poustková (Bohemians 

Praha) 537, 3. Ivana Gavronská (Škoda Plzeň) 527 

Koule: 1. Hana Menclová (LIAZ Jablonec n/N) 10.90, 2. Hana Benešová (Slavia Praha) 10.82, 

3. Magdalena Mieglová (Dynamo ZČE Plzeň) 10.60 

Disk: 1. Eva Vrablcová (Slovan Hodonín) 34.32, 2. Magdalena Mieglová (Dynamo ZČE Plzeň) 

33.72, 3. Eva Riemlová (Slezan Opava) 32.50 

Oštěp: 1. Dagmar Němcová (Škoda Plzeň) 37.82, 2. Alena Junková (Sokol Dobruška) 37.48, 3. 

Věra Fischmeisterová (Zbrojovka Brno) 37.16 

Pětiboj: 1. Marie Severýnová (Dynamo Pardubice) 3465, 2. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 

2745, 3. Vladislava Čapková (Bohemians Praha) 2571 

 

1 9 7 2 
 

Mistrovství ČSR staršího dorostu na dráze – Jablonec nad Nisou  24. – 25. 6. 1972 

Starší dorostenci  

100 m: 1. Jiří Klaudy (Lokomotiva Děčín) 11.0, 2. Petr Havelec (RH Praha) 11.0, 3. Tomáš Prax 

(LIAZ Jablonec n/N) 11.1 

200 m: 1. Vladimír Hamáček (AŠ Mladá Boleslav) 22.5, 2. Vladimír Klemenc (Transporta 

Chrudim) 22.5, 3. Tomáš Prax (LIAZ Jablonec n/N) 22.5 

400 m: 1. Aleš Zatloukal (Železárny Prostějov) 50.6, 2. Jiří Klement (Jiskra Litomyšl) 50.7, 3. 

Václav Dvořák (Bohemians Praha) 51.2 

800 m: 1. Jaroslav Riedl (Slavia Praha) 1:57.3, 2. Jan Leznar (Zbrojovka Brno) 1:57.4, 3. Petr 

Škopek (Spartak Praha 4) 1:57.7 

1 500 m: 1. Ladislav Řezáč (Dynamo Pardubice) 4:03.4, 2. Zdeněk Mariánek (TJ Gottwaldov) 

4:04.2, 3. Ivo Kylar (Jiskra Ústí n/O) 4:04.2 

5 000 m: 1. Jaromír Kotrč (CHZ Litvínov) 15:18.6, 2. Miroslav Hrach (Spartak Praha 4) 15:23.6, 

3. Libor Mašek (Sparta Praha) 15:30.2 



110 m překážek: 1. Jiří Čeřovský (LIAZ Jablonec n/N) 14.7, 2. Ludvík Svoboda (Sparta Praha) 

15.2, 3. Ladislav Buřval (Dynamo Pardubice) 15.2 

400 m překážek: 1. Ondřej Navrátil (Slavia VŠ Praha) 55.9, 2. Jiří Brauner (Lokomotiva Pramet 

Šumperk) 57.0, 3. Ladislav Buřval (Dynamo Pardubice) 57.9 

2 000 m překážek: 1.Karel Jirout (Dynamo Pardubice) 5:59.6, 2. Václav Svoboda (TJ Znojmo) 

6:07.8, 3. Luděk Sedlák (Slovan Roztoky) 6:07.8 

4 x 100 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Tomáš Prax, Libor Hanuš, Jaroslav Hort, Jiří Čeřovský) 43.7, 

2. Dynamo Pardubice (Miloš Karafiát, Luděk Zahradník, Jan Krejčí, Luboš Sobek) 43.8, 3. RH 

Praha (Josef Rýdl, Jiří Švestka, Jiří Šádek, Petr Havelec) 43.9 

10 000 m chůze: 1. Milan Vála (RH České Budějovice) 46:38.4, 2. Stanislav Novotný (Sparta 

Praha) 46:54.2, 3. Jaromír Janíček (Bohemians Praha) 49:36.6 

Výška: 1. Hynek Špaček (LIAZ Jablonec n/N) 197, 2. Viktor Grof (Slavia Praha) 191, 3. Jan 

Frynta (Bohemians Praha) 185 

Tyč: 1. Milan Ptáček (Bohemians Praha) 435, 2. Jiří Lesák (Slezan Opava) 430, 3. Miroslav 

Hrubý (Bohemians Praha) 390 

Dálka: 1. Karel Horský (Dynamo Pardubice) 686, 2. Jiří Čeřovský (LIAZ Jablonec n/N) 685, 3. 

Jan Krejčí (Dynamo Pardubice) 660 

Trojskok: 1. Karel Horský (Dynamo Pardubice) 14.48, 2. Jaroslav Machovský (TJ Nový Jičín) 

14.03, 3. Zdeněk Prokop (Slovan Jilemnice) 13.67 

Koule (6,25 kg): 1. Dalibor Vašíček (VŽKG Vítkovice) 16.89, 2. Zdeněk Honcnajman (LIAZ 

Jablonec n/N) 15.89, 3. Stanislav Hykel (Dynamo ZČE Plzeň) 15.34 

Disk: 1. Dalibor Vašíček (VŽKG Vítkovice) 49.08, 2. Emil Turoň (TŽ Třinec) 44.00, 3. Miroslav 

Pekař (Slovan Liberec) 41.78 

Kladivo (6,25 kg): 1. Jiří Chamrád (VŽKG Vítkovice) 58.66, 2. Radomil Skoumal (TJ 

Gottwaldov) 52.78, 3. Josef Čenovský (Transporta Chrudim) 51.16 

Oštěp: 1. Jiří Pospíšil (Spolana Neratovice) 56.50, 2. Ondřej Fassati (Dukla Praha) 55.34, 3. Jiří 

Nečas (CHZ Litvínov) 54.80 

Desetiboj: 1. Josef Grulich (TJ Gottwaldov) 5142, 2. Jiří Střeštík (Zbrojovka Brno) 4954, 3. 

Alexej Vacek (RH Praha) 4499 

Starší dorostenky  

100 m: 1. Krista Jarošová (VŽKG Vítkovice) 12.1, 2. Eva Štefková (VŽKG Vítkovice) 12.4, 3. Eva 

Grégrová (Start Karlovy Vary) 12.5 

200 m: 1. Krista Jarošová (VŽKG Vítkovice) 24.7, 2. Eva Štefková (VŽKG Vítkovice) 25.8, 3. 

Ludmila Rohlíčková (Lokomotiva Kolín) 25.8 

400 m: 1. Svatava Hořínková (VŽKG Vítkovice) 58.5, 2. Drahomíra Fuxová (Škoda České 

Budějovice) 59.4, 3. Olga Šmídová (ODDM Náchod) 59.5 

800 m: 1. Jaroslava Otipková (TJ Krnov) 2:16.7, 2. Ludmila Horáková (LIAZ Jablonec n/N) 

2:20.5, 3. Ivana Koňaříková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 2:20.6 

100 m překážek: 1. Eva Drdácká (RH Praha) 15.0, 2. Vladimíra Štibingerová (Sparta Praha) 

15.0, 3. Dagmar Poustková (Bohemians Praha) 15.1 



4 x 100 m: 1. VŽKG Vítkovice (Libuše Kačmaříková, Jana Kaštylová, Eva Štefková, Krista 

Jarošová) 49.3, 2. LIAZ Jablonec n/N (Věra Šírová, Hana Slámová, Marie Vachnová, Jarmila 

Hlubučková) 49.8, 3. Dynamo Pardubice (Hana Půhonná, Miriam Kučerová, Jitka Machatá, 

Marie Severýnová) 50.2 

Výška: 1. Věra Bradáčová (Sparta Praha) 170, 2. Alena Kutilová (Sparta Praha) 167, 3. 

Markéta Bartošová (Škoda Plzeň) 167 

Dálka: 1. Jarmila Hlubučková (LIAZ Jablonec n/N) 569, 2. Eva Drdácká (RH Praha) 555, 3. Olga 

Kejklíčková (Spartak Hradec Králové) 543 

Koule: 1. Vlasta Trdlová (LIAZ Jablonec n/N) 12.45, 2. Zdena Vrablcová (Slovan Hodonín) 

12.14, 3. Jarmila Hrabcová (Slezan Frýdek-Místek) 11.90 

Disk: 1. Zdena Vrablcová (Slovan Hodonín) 42.74, 2. Hana Kubíková (Spartak Hradec Králové) 

41.26, 3. Šárka Svobodová (RH Praha) 39.28 

Oštěp: 1. Miloslava Funková (Sparta Praha) 44.00, 2. Alena Kloubcová (Sparta Praha) 43.02, 

3. Dagmar Němcová (Škoda Plzeň) 42.24 

Pětiboj:1. Marie Severýnová (Dynamo Pardubice) 3563, 2. Nataša Oppová (Lokomotiva 

Pramet Šumperk) 3147, 3. Jitka Krejčová (Universita Brno) 2959 

 

Mistrovství ČSR mladšího dorostu na dráze – Pardubice  24. – 25. 6. 1972 

Mladší dorostenci  

100 m: 1. Jaroslav Křivka (RH Pardubice) 11.0, 2. Jiří Boháč (VJŠ Jirkov) 11.1, 3. David Marjan 

(Jiskra Domažlice) 11.1 

200 m: 1. Jaroslav Křivka (RH Pardubice) 22.4, 2. Jiří Boháč (VJŠ Jirkov) 22.8, 3. Lubomír 

Nádvorník (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 22.8 

300 m: 1. Karel Včelka (Slezan Opava) 36.5, 2. Ctirad Mikeš (Slovan Liberec) 36.7, 3. Libor 

Sychra (TJ Svitavy) 36.9 

800 m: 1. Jan Pražan (Slavia Praha) 2:00.8, 2. Vladimír Michálek (Hvězda Trnovany) 2:02.8, 3. 

Pavel Jehlička (Slovan Kadaň) 2:03.1 

1 500 m: 1. Petr Štěpánek (Slovan Kadaň) 4:11.4, 2. Pavel Weiss (Spartak Ústí n/L) 4:16.0, 3. 

Jan Šober (Zbrojovka Brno) 4:16.1 

3 000 m: 1. Petr Štěpánek (Slovan Kadaň) 9:12.2, 2. Rudolf Vymazal (TJ Krnov) 9:24.2, 3. 

Zdeněk Mleziva (Škoda České Budějovice) 9:25.2 

100 m překážek: 1. Pavel Janoušek (Slavia VŠ Praha) 13.9, 2. Jan Kos (Slavia VŠ Praha) 14.0, 

3. Rostislav Růžička (Spartak Přerov) 14.4 

250 m překážek: 1. Pavel Janoušek (Slavia VŠ Praha) 31.7, 2. Josef Panoch (Sparta Praha) 

32.2, 3. Rostislav Růžička (Spartak Přerov) 33.0 

1 500 m překážek: 1. Pavel Jůna (LIAZ Jablonec n/N) 4:48.4, 2. Milan Drobňák (Slavoj Bruntál) 

4:49.0, 3. Rudolf Vymazal (TJ Krnov) 4:49.4 

4 x 100 m: 1. RH Pardubice (Jiří Málek, Pavel Kupčák, Vítězslav Novák, Jaroslav Křivka) 45.1, 

2. Slovan Liberec (Štěpán Klásek, Miroslav Dongres, Miloš Řeháček, Ctirad Mikeš) 46.2, 3. 

Slavia Praha (Jan Pražan, Miroslav Manda, Aleš Němec, Miroslav Novotný) 46.3 



5 000 m chůze: 1. Miroslav Pokora (AC Praha 1890) 25:15.4, 2. Jiří Královec (Baník Sokolov) 

25:25.8, 3. Jaroslav Milsimer (Dynamo ZČE Plzeň) 25:38.8 

Výška: 1. Jaroslav Vacek (LIAZ Jablonec n/N) 187, 2. Richard Höfer (LIAZ Jablonec n/N) 187, 3. 

Milan Vanca (LIAZ Jablonec n/N) 184 

Tyč: 1. Ivan Čermák (Slavia Praha) 390, 2. Jiří Knejp (Spartak Hradec Králové) 350, 3. Miloš 

Ježek (TJ Dvůr Králové n/L) 350 

Dálka: 1. Jaroslav Křivka (RH Pardubice) 703, 2. Ladislav Nerad (Tatra Kopřivnice) 623, 3. Petr 

Vaňura (Zbrojovka Brno) 617 

Trojskok: 1. Luboš Bubeník (Lokomotiva Kolín) 13.42, 2. Ivo Riegl (Sokol Vyškov) 12.67, 3. Jiří 

Kratochvíl (Lokomotiva Kolín) 12.42 

Koule (5 kg): 1. Antonín Bitner (VŽKG Vítkovice) 14.14, 2. Josef Mikuta (Slovan Mariánské 

Lázně) 13.80, 3. Vladimír Brejcha (Slavoj Terezín) 13.44 

Disk (1,5 kg): 1. Tomáš Janda (Bohemians Praha) 41.30, 2. Josef Mlčoch (Spartak Hradec 

Králové) 40.96, 3. Jan Kadrnožka (Sokol Turnov) 40.84 

Kladivo (5 kg): 1. Aleš Flégl (Dynamo Pardubice) 50.76, 2. Pavel Novosad (AC Praha 1890) 

49.02, 3. Jan Kadrnožka (Sokol Turnov) 46.84 

Oštěp (600 g): 1. Zdeněk Veverka (Dukla Praha) 60.92, 2. Miloš Vyhnáček (Zbrojovka Brno) 

58.34, 3. Pavel Taibr (Slovan Liberec) 56.74 

Osmiboj: 1. Pavel Burda (Slovan Moravská Třebová) 4629, 2. Vlastimil Okrucký (Slovan 

Mariánské Lázně) 4128, 3. Jiří Duben (Lokomotiva Děčín) 3901 

Mladší dorostenky  

100 m: 1. Helena Svobodová (Jawa-Metaz Týnec n/Sáz) 12.2, 2. Valerie Mlynarčíková 

(Spartak Hradec Králové) 12.3, 3. Zdena Holánová (Spartak Velké Meziříčí) 12.4 

200 m: 1. Taťána Návratíková (TŽ Třinec) 26.0, 2. Valerie Mlynarčíková (Spartak Hradec 

Králové) 26.1, 3. Jiřina Pospíšilová (Slavia Universita Olomouc) 26.3 

300 m: 1. Markéta Procházková (Slavia VŠ Praha) 41.9, 2. Hana Šuhajdová (Slavia Havířov) 

42.2, 3. Olga Bílá (Slovan Mariánské Lázně) 42.4 

800 m: 1. Eva Novozámská (Bohemians Praha) 2:18.8, 2. Dana Tomoszková (TŽ Třinec) 

2:21.5, 3. Iva Říhová (Jiskra Ústí n/O) 2:23.4 

80 m překážek: 1. Helena Svobodová (Jawa-Metaz Týnec n/Sáz) 11.5, 2. Hana Čapounová (TJ 

Nová Včelnice) 12.0, 3. Jana Honsová (Řetězárna Česká Ves) 12.0 

4 x 100 m: 1. Slavia Havířov (Vlasta Krejčiříková, Božena Puziová, Hana Šuhajdová, Jana 

Kotasová) 50.8, 2. Řetězárna Česká Ves (Jana Honsová, Anna Trojáková, Dana Němcová, Jana 

Němcová) 50.9, 3. Slavia Praha (Jarmila Šmídová, Věra Kantorová, Olga Kalábová, Miroslava 

Volková) 52.2 

Výška: 1. Eva Novozámská (Bohemians Praha) 158, 2. Miriam Valentová (Jiskra Litomyšl) 156, 

3. Jana Eichlerová (Lokomotiva Olomouc) 156 

Dálka: 1. Jiřina Plívová (Sparta Praha) 545, 2. Hana Čapounová (TJ Nová Včelnice) 534, 3. 

Hana Drtinová (Lokomotiva Děčín) 522 

Koule: 1. Hana Patočková (Spartak Hradec Králové) 11.06, 2. Zdena Wirrerová (Hvězda 

Trnovany) 11.02, 3. Hana Menclová (LIAZ Jablonec n/N) 10.98 



Disk: 1. Hana Patočková (Spartak Hradec Králové) 37.06, 2. Hana Orságová (TJ Nový Jičín) 

30.84, 3. Hana Černá (Spartak Rychnov n/Kn) 30.40 

Oštěp: 1. Alena Junková (Dynamo Pardubice) 40.34, 2. Drahomíra Dryeová (TŽ Třinec) 38.48, 

3. Ivana Klaudová (Spolana Neratovice) 38.44 

Pětiboj: 1. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 3410, 2. Jana Dušková (Dynamo Vyšší Brod) 

2875, 3. Dana Wildová (VS Tábor) 2829 

 

Mistrovství ČSR dorostu v přespolním běhu – Havířov  9. 4. 1972 

Starší dorostenci (3,5 km): 1. Jaromír Kotrč (CHZ Litvínov) 10:51.8, 2. Ladislav Řezáč 

(Dynamo Pardubice) 10:52.8, 3. Miroslav Hrach (Spartak Praha 4) 10:55.8 

Starší dorostenky (1,6 km): 1. Svatava Hořínková (VŽKG Vítkovice) 6:12.4, 2. Jaroslava 

Otipková (TJ Krnov) 6:12.6, 3. Ludmila Horáková (LIAZ Jablonec n/N) 6:20.4 

Mladší dorostenci (2,7 km): 1. Petr Štěpánek (Slovan Kadaň) 8:28.6, 2. Miroslav Srb (Sparta 

Praha) 8:37.2, 3. Richard Rych (Slavoj Stará Boleslav) 8:43.0 

Mladší dorostenky (1,2 km): 1. Eva Novozámská (Bohemians Praha) 4:05.8, 2. Jana Honsová 

(Řetězárna Česká Ves) 4:06.8, 3. Anna Trojáková (Řetězárna Česká Ves) 4:06.9 

 

 

1 9 7 3 
 

Mistrovství ČSR staršího dorostu na dráze – Znojmo  22. – 23. 6. 1973 

Starší dorostenci  

100 m: 1. Zdeněk Urbanovský (TJ Gottwaldov) 10.8, 2. Aleš Němec (Slavia Praha) 11.2, 3. 

Zdeněk Staněk (Spartak Třebíč) 11.3 

200 m: 1. Jaroslav Křivka (RH Pardubice) 22.0, 2. Zdeněk Staněk (Spartak Třebíč) 22.6, 3. 

Miloš Košťál (Slavia Praha) 23.2 

400 m: 1. Miroslav Záhořák (TJ Gottwaldov) 50.3, 2. Martin Petrovský (Slávia VŠ Praha) 51.0, 

3. Lubomír Nádvorník (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 51.2 

800 m: 1. Josef Němec (TJ Znojmo) 1:56.6, 2. Milan Peleška (LIAZ Jablonec n/N) 1:57.3, 3. 

Pavel Vaňha (Lokomotiva Olomouc) 1:57.4 

1 500 m: 1. Vlastimil Eliáš (AŠ Mladá Boleslav) 4:01.9, 2. Petr Štěpánek (Slovan Kadaň) 4:02.2, 

3. Stanislav Tábor (TJ Sušice) 4:05.6 

5 000 m: 1. Lubomír Vyhnánek (Dynamo ZČE Plzeň) 15:30.8, 2. Jiří Doležal (Sparta Praha) 

15:31.6, 3. Jaroslav Šimek (Jiskra Ústí n/O) 15:34.2 

110 m překážek: 1. Jiří Čeřovský (LIAZ Jablonec n/N) 14.5, 2. Pavel Janoušek (Slávia VŠ Praha) 

14.6, 3. Ludvík Svoboda (Sparta Praha) 15.1 

400 m překážek: 1. Pavel Janoušek (Slávia VŠ Praha) 55.6, 2. Jaroslav Hort (LIAZ Jablonec 

n/N) 56.2, 3. Jaroslav Novotný (RH České Budějovice) 56.4 

2 000 m překážek: 1. Milouš Novák (Jiskra Bechyně) 6:10.0, 2. Vladimír Černohlávek 

(Bohemians Praha) 6:23.4, 3. Jan Filandr (Slávia VŠ Praha) 6:26.4 



4 x 100 m: 1. RH Pardubice (Jiří Málek, Pavel Kupčák, Jaroslav Křivka, Jan Holeček) 43.9, 2. TJ 

Gottwaldov (Jaroslav Usnul, Miroslav Záhořák, Pavel Sedláček, Zdeněk Urbanovský) 43.9, 3. 

VŽKG Vítkovice (Miroslav Peterek, Pavel Gorný, Rostislav Vramba, Adolf Forman) 44.1 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Jan Soukup, Vítězslav Vostatek, Adolf Jírů, Jan Pražan) 3:32.0, 2. 

Slávia VŠ Praha (Pavel Janoušek, Michal Vinčálek, Jan Filandr, Martin Petrovský) 3:32.4, 3. 

Bohemians Praha (Jiří Povolný, Milan Šturc, Václav Potoček, Jaroslav Holík) 3:33.2 

10 000 m chůze: 1. Stanislav Novotný (Sparta Praha) 46:31.8, 2. Jaromír Vaňous (Jiskra Ústí 

n/O) 47:06.6, 3. Roman Sláma (Dukla Praha) 49:53.4 

Výška: 1. Libor Brýša (Zbrojovka Brno) 194, 2. Jiří Knejp (Spartak Hradec Králové) 194, 3. 

Richard Höfer (LIAZ Jablonec n/N) 194 

Tyč: 1. Milan Ptáček (Bohemians Praha) 445, 2. Jiří Lesák (Slezan Opava) 420, 3. Ivan Čermák 

(Slavia Praha) 410 

Dálka: 1. Jaroslav Křivka (RH Pardubice) 734, 2. Rostislav Tyleček (Spartak Přerovské 

strojírny) 693, 3. Petr Lenc (TJ Nová Včelnice) 678 

Trojskok: 1. Rostislav Tyleček (Spartak Přerovské strojírny) 14.69, 2. Vladimír Křivka (RH 

Pardubice) 14.16, 3. Milan Vacík (TJ Sušice) 13.91 

Koule (6,25 kg): 1. Zdeněk Honcnajman (LIAZ Jablonec n/N) 16.53, 2. Karel Petržela (TJ 

Svitavy) 15.01, 3. Jan Dembinný (TŽ Třinec) 14.85 

Disk: 1. Miloš Krejza (Slavoj Stará Boleslav) 42.60, 2. Zdeněk Honcnajman (LIAZ Jablonec n/N) 

41.12, 3. Radomil Skoumal (TJ Gottwaldov) 40.88 

Kladivo (6,25 kg): 1. Radomil Skoumal (TJ Gottwaldov) 56.60, 2. Josef Málek (Bohemians 

Praha) 55.54, 3. Josef Klepáč (Sokol Bobnice) 50.14 

Oštěp: 1. Jan Syrovátko (TJ Dvůr Králové n/L) 64.88, 2. PavelTaibr (Slovan Liberec) 61.74, 3. 

Zdeněk Adamec (Spolana Neratovice) 60.52 

Desetiboj: 1. Jan Vyškovský (Zbrojovka Brno) 5199, 2. Vlastimil Okrucký (Slovan Mariánské 

Lázně) 4824, 3. Jiří Vlasák (Baník Sokolov) 4658 

Starší dorostenky  

100 m: 1. Jana Kotasová (Slavia Havířov) 12.5, 2. Blanka Hrabovská (Zbrojovka Brno) 12.6, 3. 

Radmila Vavříková (Sparta Praha) 12.7 

200 m: 1. Jana Kotasová (Slavia Havířov) 25.9, 2. Helena Jašová (Zbrojovka Brno) 26.0, 3. 

Radmila Vavříková (Sparta Praha) 12.7 

400 m: 1. Markéta Procházková (Slávia VŠ Praha) 58.9, 2. Eliška Hlavová (CHZ Litvínov) 59.8, 

3. Eva Planková (VŽKG Vítkovice) 1:00.2 

800 m: 1. Svatava Hořínková (VŽKG Vítkovice) 2:18.2, 2. Iva Říhová (Jiskra Ústí n/O) 2:18.4, 3. 

Eva Novozámská (Bohemians Praha) 2:18.8 

1 500 m: 1. Ivana Koňaříková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 4:52.1, 2. Jaroslava Pokorná 

(Dynamo Pardubice) 4:53.4, 3. Jana Marešová (ODDM Náchod) 4:53.7 

100 m překážek: 1. Eva Drdácká (RH Praha) 14.9, 2. Jana Plívová (Sparta Praha) 15.2, 3. 

Renata Hortová (Universita Brno) 15.9 

4 x 100 m: 1. Zbrojovka Brno (Blanka Hrabovská, Helena Jašová, Zora Baroušová, Božena 

Casková) 49.2, 2. Slavia Havířov (Jana Kotasová, Božena Puziová, Dagmar Palacková, Eva 



Fajová) 50.1, 3. VŽKG Vítkovice (Svatava Hořínková, Blanka Kosíková, Eva Planková, Dagmar 

Heriánová) 50.1 

Výška: 1. Jiřina Hoření (LIAZ Jablonec n/N) 166, 2. Eva Dufková (Universita Brno) 163, 3. Jitka 

Machatá (Dynamo Pardubice) 160 

Dálka: 1. Eva Drdácká (RH Praha) 561, 2. Olga Kejklíčková (Spartak Hradec Králové) 560, 3. 

Hana Drtinová (Lokomotiva Děčín) 547 

Koule: 1. Zdena Wirrerová (Lokomotiva Děčín) 12.03, 2. Hana Orságová (TJ Nový Jičín) 11.87, 

3. Zdena Vrablcová (Slovan Hodonín) 11.80 

Disk: 1. Hana Patočková (Spartak Hradec Králové) 40.86, 2. Zdena Vrablcová (Slovan 

Hodonín) 39.98, 3. Hana Orságová (TJ Nový Jičín) 37.96 

Oštěp: 1. Dagmar Němcová (Škoda Plzeň) 44.86, 2. Libuše Zatloukalová (Zbrojovka Brno) 

44.28, 3. Hana Berková (LIAZ Jablonec n/N) 42.32 

Pětiboj: 1. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 3366, 2. Renata Hortová (Universita Brno) 3307, 

3. Nataša Oppová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 3261 

 

Mistrovství ČSR mladšího dorostu na dráze – Sušice  23. – 24. 6. 1973 

Mladší dorostenci  

100 m: 1. Jiří Boháč (VJŠ Jirkov) 10.9, 2. David Marjan (Jiskra Domažlice) 11.2, 3. Jaroslav 

Ryšánek (TJ Nový Jičín) 11.3 

200 m: 1. Jiří Boháč (VJŠ Jirkov) 23.1, 2. David Marjan (Jiskra Domažlice) 23.5, 3. Petr Uhlíř 

(Slavoj Stará Boleslav) 23.9 

400 m: 1. Luděk Pyško (TŽ Třinec) 51.4, 2. Josef Šoustar (Moravská Slavia Brno) 52.0, 3. Miloš 

Paručka (Slovan Moravská Třebová) 52.7 

800 m: 1. František Kliment (Slavia Praha) 2:00.4, 2. Václav Kupka (Slavoj Čáslav) 2:00.9, 3. 

Josef Popelka (Lokomotiva Olomouc) 2:01.0 

1 500 m: 1. Pavel Jehlička (Slovan Kadaň) 4:08.0, 2. Zdeněk Mleziva (Škoda České Budějovice) 

4:11.8, 3. Arpád Bari (VŽKG Vítkovice) 4:12.6 

3 000 m: 1. Zdeněk Mleziva (Škoda České Budějovice) 9:16.0, 2. Vojtěch Vyvial (Slezan 

Frýdek-Místek) 9:17.2, 3. Milan Drobňák (Slavoj Bruntál) 9:20.6 

100 m překážek: 1. Jan Kos (Slávia VŠ Praha) 13.7, 2. Karel Blahovec (Spartak Radotín) 14.1, 

3. Miroslav Novotný (Slavia Praha) 14.4 

250 m překážek: 1. Karel Blahovec (Spartak Radotín) 32.4, 2. Jan Kos (Slávia VŠ Praha) 32.8, 

3. Vítězslav Novák (RH Pardubice) 33.6 

1 500 m překážek: 1. Milan Drobňák (Slavoj Bruntál) 4:35.3, 2. Martin Šnajdar (Transporta 

Chrudim) 4:36.8, 3. Josef Jukl (LIAZ Jablonec n/N) 4:37.2 

4 x 100 m: 1. Bohemians Praha (Karel Janča, Miloslav Procházka, Jiří Štýrský, Karel 

Hildebrandt) 45.1, 2. Zbrojovka Brno (Pavel Pospíšil, Tomáš Teller, Miroslav Korbička, Petr 

Vaňura) 45.5, 3. TJ Dvůr Králové n/L (Radko Teichmann, Zdeněk Bartoš, Petr Flégl, Jaroslav 

Šolc) 46.2 

5 000 m chůze: 1. Jiří Královec (Baník Sokolov) 23:49.8, 2. Jaroslav Milsimer (Dynamo ZČE 

Plzeň) 23:56.0, 3. Vratislav Filek (Lokomotiva Louny) 25:09.4 



Výška: 1. Ctibor Nezdařil (Sokol Brno-Žabovřesky) 190, 2. Tomáš Teller (Zbrojovka Brno) 184, 

3. Bedřich Felkl (Lokomotiva Olomouc) 181 

Tyč: 1. Pavel Knob (Bohemians Praha) 400, 2. Petr Skalický (Bohemians Praha) 380, 3. 

Jaroslav Šlechta (Slávia VŠ Praha) 380 

Dálka: 1. Petr Vaňura (Zbrojovka Brno) 673, 2. Luboš Bubeník (Lokomotiva Kolín) 671, 3. Petr 

Šístek (LIAZ Jablonec n/N) 661 

Trojskok: 1. Luboš Bubeník (Lokomotiva Kolín) 14.30, 2. Luboš Jákl (LIAZ Jablonec n/N) 13.47, 

3. Petr Kalandra (Železárny Prostějov) 13.22 

Koule (5 kg): 1. Vlastimil Sekeráš (Slezan Opava) 14.47, 2. Ctibor Chytrý (SZ Česká Lípa) 14.06, 

3. Milan Zábojník (TJ Gottwaldov) 14.01 

Disk (1,5 kg): 1. Jiří Kovačič (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 43.10, 2. Zdeněk Burian (Sokol 

Brno-Žabovřesky) 42.38, 3. Zdeněk Lamač (AŠ Mladá Boleslav) 42.18 

Kladivo (5 kg): 1. Zdeněk Bednář (Spartak Hradec Králové) 54.46, 2. Lubomír Rensa 

(Transporta Chrudim) 48.22, 3. Josef Danihelka (Dynamo Pardubice) 42.90 

Oštěp (600 g): 1. Zdeněk Valjent (Dynamo Vyšší Brod) 60.16, 2. Vladimír Klacek (LIAZ 

Jablonec n/N) 59.90, 3. Vratislav Dušek (TJ Krnov) 59.74 

Osmiboj: 1. Milan Vanca (LIAZ Jablonec n/N) 4798, 2. Vladimír Jareš (Spartak Hradec Králové) 

4121, 3. Dušan Žižka (NHKG Karviná) 3844 

Mladší dorostenky  

100 m: 1. Zdena Holánová (Zbrojovka Brno) 12.4, 2. Valerie Mlynarčíková (Spartak Hradec 

Králové) 12.5, 3. Helena Svobodová (Sparta Praha) 12.5 

200 m: 1. Valerie Mlynarčíková (Spartak Hradec Králové) 25.9, 2. Ludmila Jimramovská 

(Spartak Metra Blansko) 26.0, 3. Helena Svobodová (Sparta Praha) 26.1 

400 m: 1. Jana Bubíková (Universita Brno) 57.8, 2. Lenka Cejpová (Jiskra Kyjov) 59.3, 3. 

Taťána Návratíková (TŽ Třinec) 59.5 

800 m: 1. Ivana Brožová (Slávia VŠ Praha) 2:17.8, 2. Bohunka Kirschnerová (Lokomotiva 

Pramet Šumperk) 2:21.8, 3. Lenka Nováková (AŠ Mladá Boleslav) 2:21.9 

80 m překážek: 1. Vanda Nováková (Lokomotiva Olomouc) 12.1, 2. Hana Čapounová (TJ 

Nová Včelnice) 12.1, 3. Drahomíra Zejdová (Lokomotiva Olomouc) 12.1 

4 x 100 m: 1. Sparta Praha (Jana Vášová, Kateřina Procházková, Blanka Krepsová, Helena 

Svobodová) 50.3, 3. LIAZ Jablonec n/N (Eva Sochorová, Marie Loudová, Dana Čapková, 

Stanislava Brunnerová) 50.6, 3. Spartak Hradec Králové (Hana Raiterová, Marie Klímová, Jana 

Juříková, Valerie Mlynarčíková) 51.1 

Výška: 1. Vanda Nováková (Lokomotiva Olomouc) 159, 2. Eva Navrátilová (Universita Brno) 

159, 3. Anna Marková (Lokomotiva Kolín) 156 

Dálka: 1. Marta Charvátová (Škoda České Budějovice) 549, 2. Marie Loudová (LIAZ Jablonec 

n/N) 524, 3. Marta Pauerová (Slavia VŠ Plzeň) 522 

Koule: 1. Zdeňka Šikulová (Řetězárna Česká Ves) 11.52, 2. Lenka Nosková (RH Praha) 11.21, 

3. Zdeňka Drsová (VS Tábor) 10.86 

Disk: 1. Drahomíra Dryeová (TŽ Třinec) 36.94, 2. Jitka Vobořilová (LIAZ Jablonec n/N) 32.46, 

3. Drahomíra Henžlíková (Škoda Plzeň) 32.42 



Oštěp:1. Drahomíra Dryeová (TŽ Třinec) 43.98, 2. Dana Slavíková (LIAZ Jablonec n/N) 42.78, 

3. Miroslava Podskalská (Dynamo ZČE Plzeň) 38.18 

Pětiboj: 1. Jana Dušková (Škoda České Budějovice) 2899, 2. Dana Wildová (VS Tábor) 2800, 3. 

Marie Belhová (TJ Gottwaldov) 2646 

 

Mistrovství ČSR dorostu v přespolním běhu – Kolín  28. 10. 1973 

Starší dorostenci-mílaři (2 km): 1. Petr Štěpánek (Slovan Kadaň) 6:13.4, 2. Pavel Vaňha 

(Lokomotiva Olomouc) 6:21.0, 3. Vlastimil Eliáš (AŠ Mladá Boleslav) 6:24.2 

Starší dorostenci-vytrvalci (6 km): 1. Stanislav Tábor (TJ Sušice) 20:15.8, 2. Arnošt Traxler 

(Slovan Roztoky) 20:18.2, 3. Milouš Novák (Jiskra Bechyně) 20:21.4 

Starší dorostenky (1,5 km): 1. Iva Říhová (Jiskra Ústí n/O) 5:00.6, 2. Anna Trojáková 

(Lokomotiva Pramet Šumperk) 5:18.8, 3. Jana Marešová (ODDM Náchod) 5:20.0 

Mladší dorostenci (3 km): 1. Pavel Jehlička (Slovan Kadaň) 10:16.6, 2. Dan Horyna (Slávia VŠ 

Praha) 10:25.0, 3. Jindřich Linhart  (ČZ Strakonice) 10:28.0 

Mladší dorostenky (1,5 km): 1. Eva Otipková (TJ Krnov) 5:20.5, 2. Lenka Nováková (AŠ Mladá 

Boleslav) 5:24.1, 3. Jana Honsová (Řetězárna Česká Ves) 5:28.4 

 

Mistrovství ČSR žactva na dráze – Praha  13. – 14. 10. 1973 

Žáci  

60 m: 1. Josef Novotný (Baník Příbram) 7.3, 2. Ivo Bártek (VJŠ Jirkov) 7.4, 3. Vojtěch Vrba 

(Sparta Praha) 7.5 

150 m: 1. Ivo Bártek (VJŠ Jirkov) 17.9, 2. Aleš Beran (RH Pardubice) 18.0, 3. Bohumil Zatloukal 

(Bohemians Praha) 18.0 

300 m: 1. Jaroslav Novotný (Baník Příbram) 38.3, 2. Dušan Holík (Zbrojovka Brno) 38.4, 3. 

Bohumil Zatloukal (Bohemians Praha) 39.0 

1 000 m: 1. Jaroslav Balatka (Slovan Liberec) 2:47.2, 2. Zdeněk Stejskal (Zbrojovka Brno) 

2:48.8, 3. Vojtěch Uřičář (TJ Gottwaldov) 2:50.7 

60 m překážek: 1. Leoš Drábek (Slovan Liberec) 8.3, 2. Pavel Němec (Lokomotiva Olomouc) 

9.0, 3. Vladimír Hanuš (Lokomotiva Kolín) 9.0 

4 x 60 m: 1. Severočeský kraj/Slovan Liberec (Pavel Valtera, Vítězslav Vintr, Jaroslav  Balatka, 

Leoš Drábek) 28.4, 2. Severočeský kraj B (Pavel Marek/VJŠ Jirkov, Macík/VJŠ Jirkov, Josef 

Štěpnička/VTŽ Chomutov, Ivo Bártek/VJŠ Jirkov) 28.6, 3. Severomoravský kraj/Lokomotiva 

Olomouc (Pavel Valenta, Pavel Němec, Michal Balák, Jan Táborský) 28.8 

3 x 1 000 m: 1. Jihomoravský kraj (Vojtěch Uřičář/TJ Gottwaldov, Zdeněk Stejskal/Zbrojovka 

Brno, Radomír Müller/Železárny Prostějov) 8:42.8, 2. Jihočeský kraj (Fux/?, Ivan Veřtát/VS 

Tábor, Marcel Heřmánek/VS Tábor) 8:48.8, 3. Praha (Jiří Škoda/Slávia VŠ Praha, Vladimír 

Novák/Slávia VŠ Praha, Jílek/?) 

1 000 m chůze: 1. Rudolf Waisher (Jiskra Bechyně) 4:25.6, 2. Jaromír Štork (Slovan Liberec) 

4:38.0, 3. Jan Čáp (Jiskra Bechyně) 4:39.6 

Výška: 1. Zdeněk Jonák (Slovan Liberec) 179, 2. Miroslav Šole (Dynamo ZČE Plzeň) 176, 3. 

Radek Nechvíle (Dynamo Pardubice) 170 



Tyč: 1. Jiří Votruba (Bohemians Praha) 295, 2. František Pater (Slezan Opava) 290, 3. Jan 

Mikeska (Zbrojovka Brno) 280 

Dálka: 1. Leoš Drábek (Slovan Liberec) 616, 2. Ludvík Bobál (TJ Gottwaldov) 591, 3. Jaroslav 

Hedvičák (Dynamo Pardubice) 584 

Koule (4 kg): 1. Jaroslav Ševčík (Slovan Varnsdorf) 14.59, 2. Oldřich Smola (Spartak Rychnov 

n/Kn) 13.91, 3. Pavel Dospiva (VŽKG Vítkovice) 13.16 

Disk (1 kg): 1. Tomáš Nádvorník (Sparta Praha) 44.90, 2. Pavel Hess (Slovan Liberec) 42.92, 3. 

Aleš Meisner (AŠ Mladá Boleslav) 42.84 

Oštěp (600 g): 1. Pavel Valtera (Slovan Liberec) 49.04, 2. Pavel Vodinský (TJ Gottwaldov) 

45.00, 3. Radim Kučerka (Lokomotiva Olomouc) 44.78 

Čtyřboj: 1. Miroslav Šole (Dynamo ZČE Plzeň) 279, 2. Julius Krupčík (LIAZ Jablonec n/N) 265, 

3. Jaroslav Novák (SONP Kladno) 264 

Žákyně  

60 m: 1. Olga Kmochová (Slavia Havířov) 7.9, 2. Hana Kovandová (AC Praha 1890) 7.9, 3. 

Hana Šifferová (Sokol Bobnice) 8.0 

150 m: 1. Helena Otáhalová (RH Praha) 19.3, 2. Hana Kovandová (AC Praha 1890) 19.5, 3. 

Radislava Šoborová (Slávia VŠ Praha) 19.5 

300 m: 1. Olga Kmochová (Slavia Havířov) 41.5, 2. Ruth Valentová (TJ Svitavy) 42.8, 3. Vlasta 

Drábková (TJ Znojmo) 42.9 

600 m: 1. Naďa Skulinová (Slavia Havířov) 1:39.6, 2. Helena Vernerová (ODDM Náchod) 

1:41.0, 3. Ilona Červenková (LIAZ Jablonec n/N) 1:42.2 

60 m překážek: 1. Světluše Záhorovská (TŽ Třinec) 9.2, 2. Jiřina Lamačová (Baník Stochov) 

9.5, 3. Sylva Koňaříková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 9.5 

4 x 60 m: 1. Severomoravský kraj/Slavia Havířov (Eva Uhlířová, Radka Brabcová, Naďa 

Skuliová, Olga Kmochová) 30.9, 2. Jihomoravský kraj (Jana Hrazdírová/Zbrojovka Brno, 

Helena Rušáková(Zbrojovka Brno, Vlasta Drábková/TJ Znojmo, Zdena Fialová/TJ Znojmo) 

31.2, 3. Jihomoravský kraj B/TJ Gottwaldov (Marcela Javorová, Lenka Stoklásková, Olga 

Kačerková, Radka Vidličková) 31.4 

3 x 600 m: 1. Východočeský kraj (Ladislava Helichová/ODDM Náchod, Helena 

Vernerová/ODDM Náchod, Marcela Pospíšilová/Spartak Hradec Králové) 5:15.6, 2. 

Severomoravský kraj (Vlasta Kramolišová/Slezan Frýdek-Místek, Eva Kopecká/Slavia Havířov, 

Naďa Skulinová/Slavia Havířov) 5:18.0, 3. Středočeský kraj/AŠ Mladá Boleslav (Milena 

Horová, Ilona Hájková, Marie Eichlerová) 5:19.8 

Výška: 1. Světluše Záhorovská (TŽ Třinec) 163, 2. Helena Otáhalová (RH Praha) 163, 3. Radka 

Suchá (Lokomotiva Olomouc) 150 

Dálka: 1. Helena Otáhalová (RH Praha) 547, 2. Světluše Záhorovská (TŽ Třinec) 545, 3. Jiřina 

Lamačová (Baník Stochov) 518 

Koule (3 kg): 1. Dana Vrablcová (Kordárna Velká n/Vel) 11.40, 2. Vlasta Vlasáková (TJ 

Znojmo) 11.39, 3. Jana Skoumalová (TJ Gottwaldov) 10.88 

Disk: 1. Jana Skoumalová (TJ Gottwaldov) 36.10, 2. Miroslava Doškářová (Spartak Vlašim) 

28.96, 3. Dana Vrablcová (Kordárna Velká n/Vel) 28.66 



Oštěp: 1. Soňa Mašínová (Spartak Slatiňany) 34.92, 2. Vlasta Vlasáková (TJ Znojmo) 34.60, 3. 

Stanislava Hájková (TJ Gottwaldov) 34.00 

Čtyřboj: 1. Věra Němečková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 296, 2. Hana Melichárková 

(Sparta Praha) 265, 3. Jana Rejdovjanová (Slavia Praha) 260 

 

 

1 9 7 4 
 

Mistrovství ČSR staršího dorostu na dráze – Ústí nad Labem  29. – 30. 6. 1974 

Starší dorostenci  

100 m: 1. Roman Lacko (Lokomotiva Olomouc) 10.8, 2. Aleš Němec (Slavia Praha) 10.8, 3. 

Adolf Forman (VŽKG Vítkovice) 10.9 

200 m: 1. Roman Lacko (Lokomotiva Olomouc) 22.4, 2. Jiří Málek (RH Pardubice) 22.5, 3. Aleš 

Němec (Slavia Praha) 22.5 

400 m: 1. Vratislav Nosek (Lokomotiva Kolín) 50.3, 2. Luděk Pyško (TŽ Třinec) 50.8, 3. Martin 

Petrovský (Slavia VŠ Praha) 51.1 

800 m: 1. Pavel Jehlička (Slovan Kadaň) 1:53.8, 2. Karel Jirčík (Start Karlovy Vary) 1:54.3, 3. 

Pavel Weis (Spartak Ústí n/L) 1:55.1 

1 500 m: 1. Petr Štěpánek (Slovan Kadaň) 4:00.9, 2. Arpád Bari (VŽKG Vítkovice) 4:01.8, 3. 

Zdeněk Posker (VŽKG Vítkovice) 4:03.2 

5 000 m: 1. František Koščák (Slavia Havířov) 15:28.6, 2. Stanislav Tábor (TJ Sušice) 15:32.0, 

3. Pavel Jůna (LIAZ Jablonec n/N) 15:35.6 

110 m překážek: 1. Pavel Janoušek (Slavia VŠ Praha) 14.5, 2. Lumír Hruška (Dynamo 

Pardubice) 14.8, 3. Lubomír Heneš (Lokomotiva Olomouc) 15.2 

400 m překážek: 1. Josef Panoch (Sparta Praha) 54.5, 2. Rostislav Růžička (Lokomotiva 

Olomouc) 55.7, 3. Zdeněk Nešpor (TJ Sušice) 55.8 

2 000 m překážek: 1. Pavel Jůna (LIAZ Jablonec n/N) 6:07.6, 2. Milan Drobňák (Slavoj Bruntál) 

6:11.4, 3. Petr Gregořica (Bohemians Praha) 6:15.0 

4 x 100 m: 1. Bohemians Praha (Jan Hildebrandt, Karel Janča, Jaroslav Holík, Miroslav 

Procházka) 43.2, 2. RH Praha (Absolon, Zdeněk Farský, Daniel Salák, Jaroslav Křivka) 43.3, 3. 

TŽ Třinec (Milan Wardas, Luděk Pyško, Petr Lukeš, Jaroslav Strašák) 44.7 

4 x 400 m: 1. Sparta Praha (Karel Kašpar, Jan Matoušek, Vladimír Michálek, Josef Panoch) 

3:23.4, 2. Bohemians Praha (Jiří Povolný, Aleš Drnka, Miroslav Procházka, Jaroslav Holík) 

3:23.8, 3. TJ Svitavy (Miloš Paručka, Jan Mrštný, Josef Šimek, Libor Sychra) 3:29.6 

10 000 m chůze: 1. Roman Sláma (Sparta Praha) 48:02.8, 2. Miloslav Lapka (AC Praha 1890) 

48:06.6, 3. Jaroslav Milsimer (Dynamo ZČE Plzeň) 48:19.2 

Výška: 1. Ondřej Halama (AŠ Mladá Boleslav) 194, 2. Miroslav Menšík (Lokomotiva Olomouc) 

194, 3. Jaroslav Amler (Bohemians Praha) 191 

Tyč: 1. Pavel Knob (Bohemians Praha) 430, 2. Petr Skalický (Bohemians Praha) 420, 3. Jiří 

Knejp (Spartak Hradec Králové) 400 



Dálka: 1. Jaroslav Křivka (RH Praha) 726, 2. Miloslav Tauber (SONP Kladno) 675, 3. Josef 

Drgač (Dynamo Pardubice) 670 

Trojskok: 1. Jiří Pokorný (Lokomotiva Pramet Šumperk) 14.08, 2. Jindřich Koželuh (Dukla 

Praha) 13.85, 3. Luboš Jákl (LIAZ Jablonec n/N) 13.70 

Koule (6,25 kg): 1. Antonín Bitnár (VŽKG Vítkovice) 16.15, 2. Boris Jakubík (Zbrojovka Brno) 

14.55, 3. Josef Mlčoch (Spartak Hradec Králové) 14.31 

Disk: 1. Jiří Sotorník (TJ Nový Jičín) 42.78, 2. Zdeněk Krajčovič (Spartak Hradec Králové) 42.56, 

3. Josef Mlčoch (Spartak Hradec Králové) 41.98 

Kladivo (6,25 kg): 1. Pavel Novosád (AC Praha 1890) 56.94, 2. Zdeněk Bednář (Spartak 

Hradec Králové) 56.10, 3. Tomáš Janda (Bohemians Praha) 53.26 

Oštěp: 1. Pavel Taibr (Slovan Liberec) 63.36, 2. Jan Kyjovský (Lokomotiva Kolín) 62.94, 3. 

Miloš Vyhnáček (Zbrojovka Brno) 62.74 

Desetiboj: 1. Pavel Burda (Dynamo Pardubice) 5491, 2. Milan Vanca (LIAZ Jablonec n/N) 

5306, 3. Vlastimil Okrucký (Slovan Mariánské Lázně) 5021 

Starší dorostenky  

100 m: 1. Anděla Vimpelová (VŽKG Vítkovice) 12.6, 2. Tamara Vrbová (Start Karlovy Vary) 

12.6, 3. Helena Jašová (Zbrojovka Brno) 12.6 

200 m: 1. Valerie Mlynarčíková (Spartak Hradec Králové) 25.1, 2. Hana Šuhajdová (Slavia 

Havířov) 25.7, 3. Helena Jašová (Zbrojovka Brno) 26.0 

400 m: 1. Hana Šuhajdová (Slavia Havířov) 57.6, 2. Hana Raszková (Slavia Havířov) 58.3, 3. 

Lenka Pavlíková (Spartak Ústí n/L) 58.4 

800 m: 1. Iva Říhová (RH Praha) 2:11.3, 2. Eva Novozámská (Bohemians Praha) 2:11.8, 3. 

Ivana Brožová (Slavia VŠ Praha) 2:18.6 

1 500 m: 1. Jana Marešová (ODPM Náchod) 4:42.0, 2. Šárka Balcarová (ODPM Náchod) 

4:44.9, 3. Dana Tomoszková (TŽ Třinec) 4:45.9 

100 m překážek: 1. Renata Hortová (Universita Brno) 15.2, 2. Jitka Vítková (ČSAO Zábřeh) 

15.3, 3. Jitka Achacová (Škoda Plzeň) 15.4 

4 x 100 m: 1. Slavia Havířov (Hana Raszková, Vlasta Krejčiříková, Hana Šuhajdová, Jana 

Kotasová) 49.2, 2. Spartak Hradec Králové (Jiřina Houšková, Marie Klímová, Hana Reiterová, 

Valerie Mlynarčíková) 49.7, 3. VŽKG Vítkovice (Anděla Vimpelová, Naďa Dědková, Iveta 

Mazgajová, Dagmar Heriánová) 50.2 

Výška: 1. Jana Eichlerová (Lokomotiva Olomouc) 161, 2. Drahomíra Dryeová (TŽ Třinec) 161, 

3. Miriam Valentová (TJ Svitavy) 161 

Dálka: 1. Miluše Stryková (Lokomotiva Děčín) 550, 2. Olga Kalábová (Slavia Praha) 544, 3. 

Hana Drtinová (Lokomotiva Děčín) 537 

Koule: 1. Hana Orságová (TJ Nový Jičín) 13.31, 2. Zdena Šikulová (Řetězárna Česká Ves) 

12.36, 3. Hana Patočková (Spartak Hradec Králové) 12.23 

Disk: 1. Hana Patočková (Spartak Hradec Králové) 40.64, 2. Vlasta Žůrková (TJ Gottwaldov) 

39.78, 3. Jiřina Černá (TJ Svitavy) 36.24 

Oštěp: 1. Drahomíra Dryeová (TŽ Třinec) 49.42, 2. Hana Svobodová (Slovan Liberec) 42.50, 3. 

Ludmila Siblíková (TJ Gottwaldov) 40.68 



Pětiboj: 1. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 3614, 2. Dana Wildová (VS Tábor) 3530, 3. Jana 

Eichlerová (Lokomotiva Olomouc) 3371 

 

Mistrovství ČSR mladšího dorostu (16 let) na dráze – Znojmo  29. – 30. 6. 1974 

Mladší dorostenci 

100 m: 1. Erik Diessner (Slovan Varnsdorf) 10.9, 2. Pavel Vladař (RH Praha) 11.0, 3. Stanislav 

Stejskal (Spartak Ústí n/L) 11.0 

200 m (w +3.0): 1. Stanislav Stejskal (Spartak Ústí n/L) 22.4, 2. Pavel Vladař (RH Praha) 22.5, 

3. Erik Diessner (Slovan Varnsdorf) 22.6 

400 m: 1. Josef Lomický (Baník Sokolov) 51.2, 2. Josef Šoustar (Technika Brno) 51.3, 3. Martin 

Kamenský (SONP Kladno) 52.1 

800 m: 1. Josef Popelka (Lokomotiva Olomouc) 1:59.5, 2. Pavel Valach (Slovan Mariánské 

Lázně) 1:59.9, 3. Martin Kamenský (SONP Kladno) 2:00.2 

1 500 m: 1. Vladimír Borůvka (Spartak Nové Město n/Met) 4:07.2, 2. Josef Jukl (LIAZ Jablonec 

n/N) 4:09.4, 3. Jindřich Linhart (ČZ Strakonice) 4:09.4 

3 000 m: 1. Jindřich Linhart (ČZ Strakonice) 8:59.6, 2. Zdeněk Recman (TŽ Třinec) 9:00.0, 3. 

Stanislav Lux (Škoda České Budějovice) 9:02.8 

100 m překážek: 1. Petr Lipka (Slavia Havířov) 13.7, 2. Martin Vinter (Sokol Brno-Žabovřesky) 

13.8, 3. Jan Těšitel (Dynamo Pardubice) 13.8 

250 m překážek: 1. Petr Lipka (Slavia Havířov) 32.1, 2. Gustav Müller (Slavoj Stará Boleslav) 

32.4, 3. František Břečka (Slezan Opava) 32.8 

1 500 m překážek: 1. Josef Jukl (LIAZ Jablonec n/N) 4:21.8, 2. Jaroslav Eichler (RH Praha) 

4:29.8, 3. Bedřich Šimon (Slovan Liberec) 4:35.8 

4 x 100 m: 1. Slovan Liberec (Vladimír Homolka, Petr Karásek, Pavel Kohout, Luboš Fleiberk) 

46.0, 2. Slavia VŠ Praha (Jaroslav Pátek, Vladimír Vaner, Ivan Dobrovodský, Petr Novotný) 

46.0, 3. TJ Gottwaldov (Stanislav Daněk, Roman Kristl, Zdeněk Štěrba, Jan Kodovský) 46.0 

5 000 m chůze: 1. Stanislav Tuž (Slovan Liberec) 23:38.6, 2. Vilém Drahoš (LIAZ Jablonec n/N) 

24:50.2, 3. Vladimír Szyjanowski (Slavia VŠ Praha) 25:38.4 

Výška: 1. Ivan Tejnor (Spartak Praha 4) 188, 2. Aleš Jungmann (Dukla Praha) 188, 3. Martin 

Machura (Spartak Rychnov n/Kn) 186 

Tyč: 1. Martin Matějka (Bohemians Praha) 355, 2. Jiří Lukáš (Zbrojovka Brno) 345, 3. Vojtěch 

Matějka (Bohemians Praha) 335 

Dálka: 1. Erik Diessner (Slovan Varnsdorf) 662, 2. Bohuslav Haleš (Slezan Frýdek-Místek) 636, 

3. Gustav Müller (Slavoj Stará Boleslav) 634 

Trojskok: 1. Jiří Tuž (Slovan Liberec) 12.92, 2. Antonín Kábele (Slavia Praha) 12.90, 3. Aleš 

Jungmann (Dukla Praha) 12.50 

Koule (5 kg): 1. Miroslav Lesák (Lokomotiva Olomouc) 15.99, 2. Jiří Mareš (LIAZ Jablonec 

n/N) 15.07, 3. Vladislav Končický (Transporta Chrudim) 14.95 

Disk (1,5 kg): 1. Jiří Mareš (LIAZ Jablonec n/N) 43.90, 2. Evžen Buřval (Transporta Chrudim) 

41.26, 3. Vlastimil Sekeráš (Slezan Opava) 40.69 



Kladivo (5 kg): 1. Luboš Zimola (AC Praha 1890) 51.00, 2. František Vrbka (Sokol Brno-

Žabovřesky) 50.58, 3. Miroslav Lesák (Lokomotiva Olomouc) 49.54 

Oštěp (600 g): 1. Miroslav Bureš (Slovan Liberec) 61.32, 2. Karel Hošek (Slavoj Stará Boleslav) 

60.20, 3. Alois Krčál (Zbrojovka Brno) 53.30 

Osmiboj: 1. Martin Machura (Spartak Rychnov n/Kn) 4365, 2. Luděk Holý (RH České 

Budějovice) 3894, 3. Ondřej Veselý (RH Praha) 3705 

Mladší dorostenky 

100 m: 1. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 12.2, 2. Štěpánka Sokolová (Baník Sokolov) 

12.2, 3. Monika Blechová (Lokomotiva Kolín) 12.6 

200 m (w +3.0): 1. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 25.2, 2. Štěpánka Sokolová (Baník 

Sokolov) 25.4, 3. Monika Blechová (Lokomotiva Kolín) 25.4 

400 m: 1. Stanislava Brunnerová (LIAZ Jablonec n/N) 57.8, 2. Hana Hyánková (TJ Gottwaldov) 

1:00.6, 3. Drahoslava Císařová (Škoda České Budějovice) 1:00.7 

800 m: 1. Eva Otipková (TJ Krnov) 2:18.8, 2. Jana Riedlová (VŽKG Vítkovice) 2:20.2, 3. Lenka 

Nováková (AŠ Mladá Boleslav) 2:20.3 

80 m překážek: 1. Jitka Šrutová (Spartak Ústí n/L) 11.8, 2. Hana Chocová (Slavia VŠ Praha) 

12.1, 3. Ivana Vozdecká (Universita Brno) 12.3 

4 x 100 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Kateřina Vocásková, Marie Loudová, Stanislava Brunnerová, 

Dana Čapková) 50.0, 2. Slovan Liberec (Dana Oehlová, Jaroslava Veverková, Vladimíra 

Hermanová, Hana Nováková) 50.9, 3. Universita Brno (Jana Bubíková, Slavěna Řeháková, 

Jana Silná, Ivana Vozdecká) 51.1 

Výška: 1. Vanda Nováková (Lokomotiva Olomouc) 161, 2. Alena Kleprlíková (Slavia VŠ Praha) 

158, 3. Eva Navrátilová (Universita Brno) 158 

Dálka: 1. Vanda Nováková (Lokomotiva Olomouc) 537, 2. Jitka Šrutová (Spartak Ústí n/L) 

536, 3. Marie Loudová (LIAZ Jablonec n/N) 530 

Koule: 1. Zdena Drsová (VS Tábor) 12.33, 2. Milena Vilímová (Sparta Praha) 11.66, 3. Marcela 

Kostelecká (Universita Brno) 10.96 

Disk: 1. Milena Vilímová (Sparta Praha) 38.40, 2. Jitka Vobořilová (LIAZ Jablonec n/N) 36.64, 

3. Drahomíra Hanžlíková (Škoda Plzeň) 34.70 

Oštěp: 1. Eva Rubešová (SONP Kladno) 38.38, 2. Květa Ottová (SONP Kladno) 36.88, 3. 

Miroslava Podskalská (Dynamo Plzeň) 36.54 

Pětiboj: 1. Jana Bubíková (Universita Brno) 3065, 2. Kateřina Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 

2811, 3. Daniela Dalecká (Bohemians Praha) 2739 

 

Mistrovství ČSR mladšího dorostu (15 let) na dráze – Pardubice  6. – 7. 7. 1974 

Mladší dorostenci 

100 m: 1. Stanislav Láník (Sokol Jaroměřice) 11.8, 2. Jiří Radocha (Spartak Rychnov n/Kn) 

11.8, 3. Jiří Píro (Slavia VŠ Praha) 11.9 

200 m: 1. Jiří Píro (Slavia VŠ Praha) 23.4, 2. Jaroslav Hedvičák (Dynamo Pardubice) 23.8, 3. 

Dušan Holík (Zbrojovka Brno) 24.2 



400 m: 1. Dušan Holík (Zbrojovka Brno) 53.5, 2. Radek Bučko (TJ Gottwaldov) 54.1, 3. Pavel 

Klauber (Jiskra Domažlice) 54.3 

800 m: 1. Jiří Koníček (SONP Kladno) 2:06.0, 2. Luboš Obst (Slavia Havířov) 2:06.2, 3. Lubomír 

Tempír (Lokomotiva Olomouc) 2:07.6 

1 500 m: 1. Vratislav Bartáček (ČSAO Zábřeh) 4:28.4, 2. Miroslav Linhart (Bohemians Praha) 

4:30.9, 3. Oldřich Moucha (AŠ Mladá Boleslav) 4:30.9 

3 000 m: 1. Radek Novotný (Zbrojovka Brno) 9:46.0, 2. Oldřich Moucha (AŠ Mladá Boleslav) 

9:47.0, 3. Josef Porkert (Slovan Liberec) 9:50.6 

100 m překážek: 1. Leoš Drábek (Slovan Liberec) 14.1, 2. Ivan Čížek (AC Praha 1890) 14.4, 3. 

Vladimír Erbs (Spartak Hradec Králové) 14.9 

250 m překážek: 1. Leoš Drábek (Slovan Liberec) 32.5, 2. Ivan Čížek (AC Praha 1890) 33.6, 3. 

Vladimír Musil (Bohemians Praha) 34.1 

1 500 m překážek: 1. Vojtěch Uříčar (TJ Gottwaldov) 4:52.6, 2. Miroslav Linhart (Bohemians 

Praha) 4:57.4, 3. Milan Brázda (Slavoj Slavkov) 5:03.1 

4 x 100 m: 1. TJ Gottwaldov (Josef Fuksa, Ludvík Bobál, Ivan Doležálek, Radek Bučko) 46.9, 2. 

Slavia VŠ Praha (Jiří Píro, Martin Čihák, Miroslav Florián, Petr Krýže) 46.9, 3. VŽKG Vítkovice 

(Ivan Čabala, Libor Pindur, Michal Slíva, Petr Sedlák) 47.3 

5 000 m chůze: 1. Rudolf Weishar (Jiskra Bechyně) 25:50.4, 2. Vladimír Zika (Slovan Liberec) 

27:09.8, 3. Jaromír Štork (Slovan Liberec) 27:17.4 

Výška: 1. Miroslav Hanke (Sokol Turnov) 177, 2. Zdeněk Jonák (Slovan Liberec) 174, 3. Petr 

Freiman (Bohemians Praha) 174 

Tyč: 1. Milan Trpišovský (Slovan Liberec) 355, 2. Václav Tuček (Slavia VŠ Praha) 345, 3. Petr 

Habel (LIAZ Jablonec n/N) 335 

Dálka: 1. Jaroslav Hedvičák (Dynamo Pardubice) 670, 2. Leoš Drábek (Slovan Liberec) 635, 3. 

Ludvík Bobál (TJ Gottwaldov) 634 

Trojskok: 1. Josef Fuksa (TJ Gottwaldov) 12.91, 2. Milan Nytra (VŽKG Vítkovice) 12.59, 3. Jiří 

Pavlík (RH Praha) 12.12 

Koule (5 kg): 1. Karel Šula (Zbrojovka Brno) 13.78, 2. Petr Dospiva (VŽKG Vítkovice) 13.55, 3. 

Petr Mach (SONP Kladno) 12.91 

Disk (1,5 kg): 1. Jaroslav Horáček (Slavoj Stará Boleslav) 42.92, 2. Tomáš Nádvorník (Sparta 

Praha) 42.62, 3. Miloš Brunclík (AŠ Mladá Boleslav) 39.44 

Kladivo (5 kg): 1. Michal Svěrák (Bohemians Praha) 37.46, 2. Miroslav Střasák (RH Pardubice) 

26.18, 3. Jiří Pecina (Transporta Chrudim) 24.86 

Oštěp (600 g): 1. Miroslav Doležal (AŠ Mladá Boleslav) 50.72, 2. Karel Škarka (Jiskra Aš) 

50.24, 3. František Drobeček (AŠ Mladá Boleslav) 49.76 

Osmiboj: 1. Jan Táborský (Lokomotiva Olomouc) 3831, 2. Jan Valenta (Jiskra Litomyšl) 3609, 

3. Josef Tesárek (Jiskra Litomyšl) 3492 

Mladší dorostenky 

100 m: 1. Olga Kmochová (Slavia Havířov) 12.3, 2. Hana Kovandová (RH Praha) 12.4, 3. Hana 

Pajmová (SONP Kladno) 13.0 



200 m: 1. Olga Kmochová (Slavia Havířov) 25.2, 2. Radislava Šoborová (Slavia VŠ Praha) 25.5, 

3. Hana Pajmová (SONP Kladno) 26.2 

400 m: 1. Eva Kopecká (Slavia Havířov) 1:00.2, 2. Vlasta Drábková (TJ Znojmo) 1:01.1, 3. Hana 

Bourová (TJ Týniště n/O) 1:02.2 

800 m: 1. Naďa Skulinová (Slavia Havířov) 2:23.8, 2. Květa Lammerová (Baník Stříbro) 2:24.3, 

3. Jarmila Winterová (Lokomotiva Olomouc) 2:24.8 

80 m překážek: 1. Jana Poloková (Dynamo Pardubice) 12.0, 2. Světluše Záhorovská (TŽ 

Třinec) 12.0, 3. Jana Hurtová (Slavia Praha) 12.5 

4 x 100 m: 1. Slavia Havířov (Eva Kopecká, Naďa Skulinová, Radka Brabcová, Olga Kmochová) 

50.8, 2. Slavia VŠ Praha (Jana Ficzová, Cejnarová, Zdena Pořízová, Radislava Šoborová) 51.4, 

3. TJ Znojmo (Vlasta Drábková, Holíková, Anna Šimáková, Zdena Fialová) 53.1 

Výška: 1. Dagmar Drábková (TJ Gottwaldov) 165, 2. Ivana Vébrová (Slavia Praha) 159, 3. 

Helena Otáhalová (RH Praha) 159 

Dálka: 1. Věra Němečková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 581, 2. Helena Otáhalová (RH 

Praha) 562, 3. Světluše Záhorovská (TŽ Třinec) 547 

Koule: 1. Jana Skoumalová (TJ Gottwaldov) 10.67, 2. Stanislava Hájková (TJ Gottwaldov) 

10.22, 3. Jana Školová (Slezan Frýdek-Místek) 10.17 

Disk: 1. Jana Skoumalová (TJ Gottwaldov) 41.86, 2. Marie Kozová (Slezan Frýdek-Místek) 

37.04, 3. Marie Bartečková (Sokol Čejkovice) 33.90 

Oštěp: 1. Soňa Mašínová (Spartak Slatiňany) 38.94, 2. Marie Kozová (Slezan Frýdek-Místek) 

38.52, 3. Jarmila Winterová (Lokomotiva Olomouc) 36.82 

Pětiboj: 1. Jiřina Lamačová (SONP Kladno) 3440, 2. Jana Poloková (Dynamo Pardubice) 3280, 

3. Věra Němečková (Lokomotiva Šumperk) 3042 

 

Mistrovství ČSR dorostu v přespolním běhu – Vlašim  26. 10. 1974 

Starší dorostenci-mílaři (2 km): 1. Pavel Jehlička (Slovan Kadaň) 6:13.4, 2. Luboš Dvořák 

(Sparta Praha) 6:13.8, 3. Zdeněk Posker (VŽKG Vítkovice) 6:14.2 

Starší dorostenci-vytrvalci (6 km): 1. Stanislav Tábor (TJ Sušice) 19:08.0, 2. Petr Štěpánek 

(Slovan Kadaň) 19:10.8, 3. Jiří Doležal (Sparta Praha) 19:29.2 

Starší dorostenky (1,5 km): 1. Lenka Pavlíková (Spartak Ústí n/L) 4:43.6, 2. Jitka Procházková 

(RH Praha) 4:44.4, 3. Lenka Kyloušová (LIAZ Jablonec n/N) 4:45.0 

Mladší dorostenci (3 km): 1. Vladimír Borůvka (Spartak Nové Město n/Met) 10:36.6, 2. Josef 

Jukl (LIAZ Jablonec n/N) 10:40.6, 3. Jindřich Linhart (ČZ Strakonice) 10:40.8 

Mladší dorostenky (1,5 km): 1. Lenka Nováková (AŠ Mladá Boleslav) 4:40.6, 2. Jarmila 

Homolková (Slavoj Čáslav) 4:46.2, 3. Eva Vorbachová (LIAZ Jablonec n/N) 4:52.0 

 

Mistrovství ČSR žactva na dráze – Praha  29. – 30. 6. 1974 

Žáci  

60 m: 1. Roman Zrun (Lokomotiva Olomouc) 7.3, 2. Miroslav Krátký (VŽKG Vítkovice) 7.4, 3. 

Jiří Hošek (Sparta Praha) 7.4 



150 m: 1. Roman Zrun (Lokomotiva Olomouc) 17.4, 2. Pavel Duben (Lokomotiva Děčín) 18.1, 

3. Viktor Ponocný (Spartak Hradec Králové) 18.1 

300 m: 1. Miroslav Krátký (VŽKG Vítkovice) 38.4, 2. Petr Janůj (Slávia VŠ Praha) 38.9, 3. Ivo 

Martínek (VŽKG Vítkovice) 39.3 

1 000 m: 1. Zdeněk Stejskal (Zbrojovka Brno) 2:41.7, 2. Jaroslav Kufa (TŽ Třinec) 2:48.0, 3. 

Václav Švec (Baník Stochov) 2:49.5 

60 m překážek: 1. Ondřej Haničinec (RH Praha) 9.0, 2. Josef Barták (Slovan Moravská 

Třebová) 9.1, 3. Petr Andrýs (Dynamo Pardubice) 9.2  

4 x 60 m: 1. Lokomotiva Olomouc (Jiří Kuruc, Hošek, Jaroslav Žák, Roman Zrun) 28.4, 2. 

Slovan Liberec (Pavel Krenk, Jiří Tomíček, Petr Jareš, Tomáš Wollráb) 29.1, 3. VŽKG Vítkovice 

(Miroslav Krátký, Ivo Martínek, Lumír Dobřanský, Libor Kozák) 29.2 

1 000 m chůze: 1. Jiří Soukup (Slovan Liberec) 5:07.2, 2. Zdeněk Simon (AC Praha 1890) 

5:09.2, 3. Vít Hanáček (Jiskra Bechyně) 5:46.2 

Výška: 1. Miroslav Linhart (Lokomotiva Kolín) 169, 2. Mojmír Bittner (Železárny Prostějov) 

169, 3. Vladimír Dlouhý (TJ Valašské Meziříčí) 167 

Tyč: 1. Pavel Tomášek (RH Praha) 330, 2. Jindřich Neburka (Slavia VŠ Praha) 330, 3. Vít Miller 

(Slavia VŠ Praha) 320  

Dálka: 1. Lubomír Antošík (AŠ Mladá Boleslav) 589, 2. Josef Barták (Slovan Moravská 

Třebová) 576, 3. Oldřich Duras (RH Praha) 565 

Koule (4 kg): 1. Vladimír Lindovský (TJ Valašské Meziříčí) 14.90, 2. Petr Falout (Škoda Plzeň) 

14.26, 3. Remigius Machura (Spartak Rychnov n/Kn) 13.76 

Disk (1 kg): 1. Josef Hýžďal (Lokomotiva Šumperk) 44.94, 2. Jiří Irein (ZKL Brno) 43.40, 3. Petr 

Lajbner (Spartak Hradec Králové) 39.08 

Oštěp (600 g): 1. Miroslav Klapetek (Slezan Opava) 45.19, 2. Slavomír Recman (TŽ Třinec) 

43.65, 3. Martin Jeřábek (RH Praha) 43.22 

Čtyřboj: 1. Petr Lajbner (Spartak Hradec Králové) 282, 2. Oldřich Duras (RH Praha) 274, 3. 

Miroslav Červený (AC Praha 1890) 240 

Žákyně  

60 m: 1. Zdena Kösslová (Bohemians Praha) 7.7, 2. Hana Šifferová (Sokol Bobnice) 7.7, 3. 

Libuše Nováková (Slovan Liberec) 7.8 

150 m: 1. Zdena Kösslová (Bohemians Praha) 19.1, 2. Hana Šifferová (Sokol Bobnice) 19.2, 3. 

Hana Rušáková (Zbrojovka Brno) 19.2 

300 m: 1. Ivana Hubálková (AŠ Mladá Boleslav) 42.9, 2. Helena Kofroňová (Lokomotiva 

Děčín) 43.2, 3. Renata Chocholoušová (Lokomotiva Bílina) 43.9 

600 m: 1. Dana Říbalová (Slovan Kadaň) 1:38.9, 2. Alena Zemenová (ČZ Strakonice) 1:41.8, 3. 

Jitka Pulcová (Slovan Kadaň) 1:42.3 

60 m překážek: 1. Ivana Hronková (Dynamo Pardubice) 9.3, 2. Sylva Koňaříková (TJ Krnov) 

9.5, 3. Jana Mokrejšová (RH Praha) 9.6 

4 x 60 m: 1. Slovan Liberec (Šárka Máchalová, Libuše Nováková, Hana Zimová, Iva Kuncová) 

30.1, 2. TJ Gottwaldov (Radka Vidličková, Lenka Stoklásková, Dana Moudrá, Marcela 



Javorová) 30.8, 3. Dynamo Plzeň (Eva Vrkoslavová, Marie Lochmanová, Miroslava Havlíková, 

Bohumila Polívková) 31.5 

Výška: 1. Jaroslava Čiháková (Slavia VŠ Praha) 149, 2. Olga Davidová (Universita Brno) 149, 3. 

Irena Mládková (Slovan Liberec) 146 

Dálka: 1. Šárka Machalová (Slovan Liberec) 515, 2. Miroslava Havlíková (Dynamo Plzeň) 505, 

3. Eva Staňková (Slavia Praha) 494 

Koule (3 kg): 1. Jana Kyjovská (Lokomotiva Kolín) 11.74, 2. Marcela Kršková (RH Praha) 11.60, 

3. Jana Istlerová (Slavia Havířov) 11.12 

Disk: 1. Jana Kyjovská (Lokomotiva Kolín) 36.84, 2. Vlasta Vlasáková (TJ Znojmo) 32.34, 3. 

Olga Cinibulková (Slovan Liberec), Michaela Dvořáková (Zbrojovka Brno) 28.12 

Oštěp: 1. Alena Lasotová (TŽ Třinec) 37.94, 2. Alena Rovenská (ODPM Ostrov n/Ohř) 33.12, 

3. Jitka Škodová (RH Praha) 32.50 

Čtyřboj: 1. Jana Rejdovjanová (Slavia Praha) 308, 2. Bohumila Polívková (Dynamo ZČE Plzeň) 

264, 3. Lenka Koutňáková (Slavia Havířov) 249 

 

1 9 7 5 
 

Přebor ČSR dorostu v hale – Praha  8. – 9. 2. 1975 

Starší dorostenci  

50 m: 1. Jan Helebrandt (Bohemians Praha) 5.8, 2. Jiří Frolík (Slavoj Stará Boleslav) 5.9, 3. 

Karel Janča (Bohemians Praha) 5.9 

400 m: 1. Miroslav Korbička (Zbrojovka Brno) 51.0, 2. Luděk Pyško (TŽ Třinec) 52.6, 3. Josef 

Lomický (Baník Sokolov) 54.6 

800 m: 1. Jiří Hrouda (Slovan Roztoky) 1:56.2, 2. Aleš Drnka (Bohemians Praha) 1:56.5, 3. 

Josef Popelka (Lokomotiva Olomouc) 2:03.0 

1 500 m: 1. Pavel Jehlička (Slovan Kadaň) 4:04.4, 2. Vladimír Borůvka (RH Praha) 4:06.9, 3. 

Zdeněk Mleziva (Škoda České Budějovice) 4:09.7 

3 000 m: 1. Milan Drobňák (TJ Krnov) 8:48.0, 2. Josef Jukl (LIAZ Jablonec n/N) 8:52.0, 3. 

Miroslav Zoubek (Zbrojovka Brno) 8:54.8 

50 m překážek: 1. Petr Lukeš (TŽ Třinec) 6.8, 2. Petr Lipka (TŽ Třinec) 6.8, 3. Martin Vinter 

(Sokol Brno-Žabovřesky) 7.0 

Výška: 1. Ctibor Nezdařil (Zbrojovka Brno) 209, 2. Aleš Jungmann (Dukla Praha) 206, 3. 

Tomáš Teller (Zbrojovka Brno) 195 

Tyč: 1. Petr Skalický (Bohemians Praha) 400, 2. Pavel Knob (Bohemians Praha) 400, 3. Karel 

Suchomel (Slavia VŠ Praha) 380 

Dálka: 1. Petr Vaňura (Zbrojovka Brno) 698, 2. Josef Drgač (Dynamo Pardubice) 675, 3. 

Bohuslav Haleš (Slezan Frýdek-Místek) 661 

Trojskok: 1. Jaroslav Pokorný (Lokomotiva Pramet Šumperk) 14.60, 2. Luboš Jákl (LIAZ 

Jablonec n/N) 14.21, 3. Zdeněk Procházka (SONP Kladno) 13.82 



Koule (6,25 kg): 1. Milan Zábojník (TJ Gottwaldov) 15.06, 2. Jiří Mareš (LIAZ Jablonec n/N) 

14.80, 3. Vladislav Končický (Transporta Chrudim) 14.36 

Starší dorostenky  

50 m: 1. Zdeňka Kubáčová (TJ Gottwaldov) 6.4, 2. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 6.5, 

3. Helena Svobodová (Sparta Praha), Anděla Vimpelová (VŽKG Vítkovice) 6.6 

400 m: 1. Jana Honsová (Řetězárna Česká Ves) 1:00.4, 2. Hana Hrubá (VS Tábor) 1:01.4, 3. 

Dana Ptáčníková (Bohemians Praha) 1:02.2 

800 m: 1. Eva Otipková (TJ Krnov) 2:27.3, 2. Jana Riedlová (VŽKG Vítkovice) 2:27.4, 3. Olga 

Nová (Bohemians Praha) 2:28.2 

1 500 m: 1. Eva Vorbachová (LIAZ Jablonec n/N) 4:57.0, 2. Lenka Kyloušková (LIAZ Jablonec 

n/N) 4:57.6, 3. Bronislava Betlachová (Jiskra Ústí n/O) 4:58.7 

50 m překážek: 1. Dana Vildová (VS Tábor) 7.5, 2. Helena Svobodová (Sparta Praha) 7.5, 3. 

Jitka Šrutová (Spartak Ústí n/L) 7.6 

Výška: 1. Vanda Nováková (Lokomotiva Olomouc) 176, 2. Marie Belhová (TJ Gottwaldov) 

169, 3. Jana Eichlerová (Lokomotiva Olomouc) 166 

Dálka: 1. Zdenka Lavková (TJ Klatovy) 536, 2. Jitka Šrutová (Spartak Ústí n/L) 532, 3. Olga 

Kalábová (Slavia Praha) 529 

Koule: 1. Lenka Nosková (RH Praha) 12.44, 2. Zdena Drsová (VS Tábor) 12.08, 3. Zdena 

Šikulová (Řetězárna Česká Ves) 11.42 

Mladší dorostenci  

50 m: 1. Leoš Drábek (Slovan Liberec) 6.0, 2. Roman Zrun (Lokomotiva Olomouc) 6.1, 3. 

Bohumil Zatloukal (Bohemians Praha) 6.2 

400 m: 1. Dušan Holík (Zbrojovka Brno) 52.3, 2. Vladimír Hančl (RH Praha) 53.1, 3. Radek 

Bučko (TJ Gottwaldov), Vladimír Musil (Bohemians Praha) 54.5 

800 m: 1. Jiří Koníček (SONP Kladno) 2:05.9, 2. Zdeněk Stejskal (Zbrojovka Brno) 2:07.1, 3. 

Luboš Tempír (Lokomotiva Olomouc) 2:08.4 

1 500 m: 1. Miloslav Linhart (Bohemians Praha) 4:19.8, 2. Luboš Mrklas (LIAZ Jablonec n/N) 

4:21.5, 3. Vojtěch Větrovec (Slavia Praha) 4:28.7 

3 000 m: 1. Jiří Suchý (Spartak Praha 4) 9:48.0 – titul neudělen, jediný závodník 

50 m překážek: 1. Leoš Drábek (Slovan Liberec) 6.7, 2. Ivan Čížek (AC Praha 1890) 7.0, 3. 

Julius Krupčík (LIAZ Jablonec n/N) 7.1 

Výška: 1.Miroslav Hanke (Sklostroj Turnov) 185, 2. Miroslav Šole (Dynamo ZČE Plzeň) 185, 3. 

Igor Lisoň (Slavia Praha) 180 

Tyč: 1. Petr Habel (LIAZ Jablonec n/N) 335, 2. Igor Kotzmann (Lokomotiva Pramet Šumperk) 

335, 3. Josef Mertl (Slavia VŠ Praha) 335 

Dálka: 1. Jaroslav Hedvičák (Dynamo Pardubice) 631, 2. Petr Lajbner (Spartak Hradec 

Králové) 627, 3. Jaroslav Paštika (VŽKG Vítkovice) 612 

Trojskok: 1. Milan Nytra (VŽKG Vítkovice) 12.55, 2. Mojmír Bakalář (Dynamo Pardubice) 

12.49, 3. Václav Schejbal (RH Kutná Hora) 12.46 

Koule (5 kg): 1. Vladimír Lindovský (TJ Valašské Meziříčí) 15.35, 2. Karel Šula (Zbrojovka Brno) 

14.47, 3. Pavel Hess (Slovan Liberec) 14.24 



Mladší dorostenky  

50 m: 1. Radislava Šoborová (Slavia VŠ Praha) 6.4, 2. Věra Klápšťová (LIAZ Jablonec n/N) 6.5, 

3. Zdena Kösslová (Bohemians Praha) 6.5 

400 m: 1. Eva Kopecká (Slavia Havířov) 59.7, 2. Dana Říbalová (Slovan Kadaň) 1:00.7, 3. Jitka 

Pulcová (Slovan Kadaň) 1:03.3 

800 m: 1. Alena Průchová (AC Praha 1890) 2:27.2, 2. Ladislava Helichová (TJ Náchod) 2:28.2, 

3. Jaroslava Opluštilová (Slovan Mariánské Lázně) 2:31.3 

50 m překážek: 1. Jana Poloková (Dynamo Pardubice) 7.2, 2. Jiřina Lamačová (SONP Kladno) 

7.4, 3. Ivana Hronková (Dynamo Pardubice) 7.5 

Výška: 1. Jiřina Lamačová (SONP Kladno) 166, 2. Jana Choulíková (VJŠ Jirkov) 166, 3. Helena 

Otáhalová (RH Praha) 160 

Dálka: 1. Jiřina Lamačová (SONP Kladno) 553, 2. Jana Poloková (Dynamo Pardubice) 534, 3. 

Lenka Hloušková (Spartak Hradec Králové) 530 

Koule: 1. Jana Skoumalová (TJ Gottwaldov) 11.39, 2. Michaela Dvořáková (Zbrojovka Brno) 

11.32, 3. Vlasta Vlasáková (TJ Znojmo) 11.26 

 

Přebor ČSR staršího dorostu (18 let) na dráze – Praha  5. – 6. 7. 1975 

Starší dorostenci 

100 m (w +2.6): 1. Milan Wardas (TŽ Třinec) 10.9, 2. Jiří Frolík (Slavoj Stará Boleslav) 10.9, 3. 

Jaroslav Ryšánek (TJ Nový Jičín) 10.9 

200 m: 1. Jiří Frolík (Slavoj Stará Boleslav) 22.1, 2. Zdeněk Pavelek (Slezan Opava) 22.2, 3. 

Vítězslav Novák (RH Pardubice) 22.2 

400 m: 1. Luděk Pyško (TŽ Třinec) 49.6, 2. Miroslav Procházka (Bohemians Praha) 49.9, 3. 

Karel Kašpar (Sparta Praha) 50.5 

800 m: 1. Pavel Jehlička (Slovan Kadaň) 1:54.3, 2. Pavel Strnad (Dynamo Pardubice) 1:56.5, 3. 

Ivo Drahorád (Slavoj Stará Boleslav) 1:56.6 

1 500 m: 1. Petr Otta (LIAZ Jablonec n/N) 3:57.6, 2. Václav Kupka (Slavoj Čáslav) 3:57.9, 3. 

Arpád Bari (VŽKG Vítkovice) 3:58.0 

5 000 m: 1. Jan Flídr (Dynamo Pardubice) 15:31.2, 2. Josef Stehlík (Škoda České Budějovice) 

15:37.2, 3. Petr Haas (Bohemians Praha) 15:43.4 

110 m překážek: 1. Petr Lukeš (TŽ Třinec) 14.2, 2. Jan Kos (Slavia VŠ Praha) 14.6, 3. Miloš 

Severýn (Dynamo Pardubice) 15.1 

400 m překážek: 1. Zdeněk Nešpor (TJ Sušice) 54.0, 2. Jan Kos (Slavia VŠ Praha) 54.5, 3. Jiří 

Šimon (Slovan Liberec) 55.8 

2 000 m překážek: 1. Milan Drobňák (TJ Krnov) 5:54.8, 2. Zdeněk Mleziva (Škoda České 

Budějovice) 5:59.6, 3. Jaroslav Uher (TJ Sušice) 6:11.2 

4 x 100 m: 1. TŽ Třinec (Milan Wardas, Luděk Pyško, Petr Lukeš, Václav Jakeš) 43.7, 2. 

Bohemians Praha (Jan Hildebrandt, Miroslav Procházka, Petr Skalický, Karel Janča) 43.7, 3. 

Dynamo Pardubice (Milan Semrád, Josef Drgač, Miloš Severýn, Václav Weisbauer) 43.7 



4 x 400 m: 1. Sparta Praha (Jan Fišer, Jan Flašar, Jan Matoušek, Karel Kašpar) 3:25.2, 2. 

Slovan Liberec (Jan Vančo, Zdeněk Navrátil, Štěpán Klásek, Jiří Šimon) 3:27.3, 3. TJ Sušice (Jan 

Novotný, Zdeněk Nešpor, Václav Řehoř, Jaroslav Uher) 3:31.6 

10 000 m chůze: 1. Miloslav Lapka (AC Praha 1890) 49:31.2, 2. Jaroslav Milsimer (Dynamo 

ZČE Plzeň) 49:58.4, 3. Jiří Novák (Slovan Liberec) 53:44.6 

Výška: 1. Jiří Návara (TJ Gottwaldov) 199, 2. Ctibor Nezdařil (Zbrojovka Brno) 197, 3. Jindřich 

Vondra (Start Karlovy Vary) 197 

Tyč: 1. Petr Skalický (Bohemians Praha) 410, 2. Karel Suchomel (Slavia VŠ Praha) 400, 3. 

Jaroslav Šlechta (Slavia VŠ Praha) 390 

Dálka: 1. Miloslav Tauber (SONP Kladno) 695, 2. Štěpán Klásek (Slovan Liberec) 695, 3. Jiří 

Návara (TJ Gottwaldov) 690w 

Trojskok: 1. Luboš Jákl (LIAZ Jablonec n/N) 14.54, 2. Jaroslav Ignác (Slezan Opava) 14.31, 3. 

Vlastimil Mařinec (Strojobal Pacov) 13.93 

Koule (6,25 kg): 1. Milan Zábojník (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 15.85, 2. Josef Kubeš 

(Spartak Rychnov n/Kn) 15.23, 3. Josef Škop (TJ Týniště n/O) 14.25 

Disk: 1. Josef Kubeš (Spartak Rychnov n/Kn) 44.16, 2. Jiří Kovačič (Slavia VŠ Praha) 42.26, 3. 

Jiří Pohloudek (Železárny Prostějov) 42.12 

Kladivo (6,25 kg): 1. Zdeněk Bednář (Spartak Hradec Králové) 56.38, 2. Květoslav Černý (TJ 

Znojmo) 50.28, 3. Bernard Kovaliček (VŽKG Vítkovice) 48.56 

Oštěp: 1. Zdeněk Valjent (Slavia VŠ Praha) 67.88, 2. Petr Novotný (Slavia VŠ Praha) 67.00, 3. 

Jan Kyjovský (TJ Kolín) 60.84 

Desetiboj: 1. Petr Šařec (TŽ Třinec) 5764, 2. Vladimír Jareš (Spartak Hradec Králové) 5679, 3. 

Ladislav Vrátný (TŽ Třinec) 5098 

Soutěž se uskutečnila při přeboru 17 letých.  

Starší dorostenky 

100 m (w +2.65): 1. Zdena Holánová (Spartak Velké Meziříčí) 11.7, 2. Zdeňka Kubáčová (TJ 

Gottwaldov) 12.0, 3. Anděla Vimpelová (VŽKG Vítkovice) 12.5 

200 m: 1. Zdena Holánová (Spartak Velké Meziříčí) 24.6, 2. Valerie Mlynarčíková (Spartak 

Hradec Králové) 24.8, 3. Eva Vančurová (TJ Dvůr Králové n/L) 25.4 

400 m: 1. Lenka Pavlíková (Spartak Ústí n/L) 57.7, 2. Hana Raszková (Slavia Havířov) 57.8, 3. 

Eva Buriánová (Škoda Plzeň) 59.3 

800 m: 1. Zdena Stibůrková (ČSAO Zábřeh) 2:11.6, 2. Renata Melezínková (Zbrojovka Brno) 

2:16.7, 3. Ivana Brožová (Slavia VŠ Praha) 2:19.1 

1 500 m: 1. Ludmila Musilová (Slavia Havířov) 5:01.4, 2. Helena Minářová (Lokomotiva 

Pramet Šumperk) 5:01.9, 3. Jindra Horová (AŠ Mladá Boleslav) 5:04.1 

100 m překážek: 1. Dana Vildová (VS Tábor) 14.4, 2. Jitka Achacová (Škoda Plzeň) 14.8, 3. 

Marta Procházková (TJ Gottwaldov) 15.1 

4 x 100 m: 1. Škoda Plzeň (Marta Bauerová, Jitka Achacová, Jaroslava Jírová, Jolana Hakrová) 

49.9, 2. Slavia Havířov (Hana Raszková, Vlasta Krejčiříková, Daniela Sekerková, Ludmila 

Musilová) 50.3, 3. Sparta Praha (Alena Merenusová, Kateřina Procházková, Blanka Krepsová, 

Helena Svobodová) 50.3 



Výška: 1. Marie Belhová (TJ Gottwaldov) 164, 2. Jana Eichlerová (Lokomotiva Olomouc) 161, 

3. Jiřina Voráčková (SONP Kladno) 161 

Dálka: 1. Zdeňka Kubáčová (TJ Gottwaldov) 560, 2. Blanka Popelková (Univerzita Brno) 553w, 

3. Marie Charvátová (Slavia VŠ Praha) 552w 

Koule: 1. Zdena Šikulová (Řetězárna Česká Ves) 12.48, 2. Lenka Nosková (RH Praha) 11.90, 3. 

Drahomíra Zedníková (Slavia Praha) 9.92 

Disk: 1. Jiřina Černá (TJ Svitavy) 39.72, 2. Zdena Šikulová (Řetězárna Česká Ves) 35.48, 3. Eva 

Skořepová (TJ Dvůr Králové n/L) 33.76 

Oštěp: 1. Hana Svobodová (Slovan Liberec) 44.58, 2. Světlana Prchlíková (Slovan Liberec) 

41.74, 3. Ivana Mlejnková (AŠ Mladá Boleslav) 41.14 

Pětiboj: 1. Dana Vildová (VS Tábor) 3652, 2. Marie Belhová (TJ Gottwaldov) 3632, 3. Jana 

Eichlerová (Lokomotiva Olomouc) 3268 

Soutěž se uskutečnila při přeboru 17 letých.  

 

Přebor ČSR staršího dorostu (17 let) na dráze – Praha  3. – 4. 7. 1975 

Starší dorostenci 

100 m: 1. Pavel Vladař (RH Praha) 10.8, 2. Stanislav Stejskal (Spartak Ústí n/L) 10.9, 3. Zdeněk 

Štěrba (TJ Gottwaldov) 10.9 

200 m: 1. Stanislav Stejskal (Spartak Ústí n/L) 21.9, 2. František Břečka (Slezan Opava) 22.3, 

3. Josef Lomický (Baník Sokolov) 22.3 

400 m: 1. Tomáš Křikal (Lokomotiva Pramet Šumperk) 49.8, 2. Josef Lomický (Baník Sokolov) 

49.9, 3. Jaroslav Pátek (Slavia VŠ Praha) 50.3 

800 m: 1. Martin Kamenský (SONP Kladno) 1:55.9, 2. Josef Kottas (TŽ Třinec) 1:56.5, 3. Josef 

Popelka (Lokomotiva Olomouc) 1:57.1 

1 500 m: 1. Vladimír Borůvka (RH Praha) 3:59.5, 2. Vladimír Černý (Slezan Opava) 4:00.5, 3. 

Bedřich Šimon (Slovan Liberec) 4:00.6 

5 000 m: 1. Ivan Uvizl (Lokomotiva Olomouc) 15:33.4, 2. Vladimír Pánek (Lokomotiva Děčín) 

15:36.8, 3. Jindřich Linhart (ČZ Strakonice) 15:37.8 

110 m překážek: 1. Petr Lipka (TŽ Třinec) 14.4, 2. Jan Těšitel (Dynamo Pardubice) 14.4, 3. 

Martin Vintr (Sokol Brno-Žabovřesky) 14.4 

400 m překážek: 1. Zbyněk Mrozek (Slavia Havířov) 56.7, 2. František Břečka (Slezan Opava) 

57.8, 3. Radovan Velíšek (Slovan Roztoky) 58.6 

2 000 m překážek: 1. Vladimír Černý (Slezan Opava) 6:07.6, 2. Bedřich Šimon (Slovan Liberec) 

6:10.0, 3. Stanislav Fuks (Škoda České Budějovice) 6:11.2 

4 x 100 m: 1. Slezan Opava (Pavel Poštulka, František Břečka, Miloslav Šachteli, Jaroslav 

Závěšický) 44.4, 2. TŽ Třinec (Josef Kottas, Petr Lipka, Václav Kufa, Jaromír Mucha) 44.7, 3. TJ 

Gottwaldov (Stanislav Daněk, Miroslav Ševčík, Vladimír Usnul, Zdeněk Štěrba) 44.7 

4 x 400 m: 1. Slovan Liberec (Luboš Fleiberk, Vladimír Homolka, Pavel Kohout, Petr 

Vudmaska) 3:28.6, 2. RH Praha (Ondřej Veselý, Vladimír Borůvka, Jaroslav Eichler, Dobroslav 

Koutník) 3:31.4, 3. Lokomotiva Pramet Šumperk (Vítězslav Hlavsa, Radek Medlík, Tomáš 

Křikal, Vít Kníř) 3:34.5 



10 000 m chůze: 1. Stanislav Tuž (Slovan Liberec) 53:34.2, 2. Petr Krčmář (TJ Sušice) 53:59.6, 

3. Vlastimil Haničák (LIAZ Jablonec n/N) 56:58.4 

Výška: 1. Jiří Svítek (Zbrojovka Brno) 201, 2. Aleš Jungmann (Dukla Praha) 201, 3. Josef 

Hrabal (Lokomotiva Pramet Šumperk) 197 

Tyč: 1. Jiří Lukáš (Zbrojovka Brno) 380, 2. Vojtěch Matějka (Bohemians Praha) 370, 3. Martin 

Matějka (Bohemians Praha) 370 

Dálka: 1. Ondřej Veselý (RH Praha) 671, 2. Bohumil Haleš (Slezan Frýdek-Místek) 662, 3. 

Jaroslav Melša (Slovan Liberec) 641 

Trojskok: 1. Antonín Kábele (Slavia Praha) 13.72, 2. Jaroslav Melša (Slovan Liberec) 13.52, 3. 

Petr Sahula (Slavia Praha) 13.33 

Koule (6,25 kg): 1. Jiří Mareš (LIAZ Jablonec n/N) 15.24, 2. Vladislav Končický (Transporta 

Chrudim) 14.66, 3. Miroslav Lesák (Lokomotiva Olomouc) 14.44 

Disk: 1. Jiří Mareš (LIAZ Jablonec n/N) 38.54, 2. Vladimír Sekeráč (Slezan Opava) 38.48, 3. 

Bohumil Kovačič (Zbrojovka Brno) 37.36 

Kladivo (6,25 kg): 1. Miroslav Lesák (Lokomotiva Olomouc) 56.48, 2. Luboš Zimola (AC Praha 

1890) 51.08, 3. František Vrbka (Sokol Brno-Žabovřesky) 48.80 

Oštěp: 1. Alois Krčál (Zbrojovka Brno) 58.26, 2. Karel Hošek (Slavoj Stará Boleslav) 56.44, 3. 

Karel Šindelář (LIAZ Jablonec n/N) 54.70 

Desetiboj: 1. Jiří Mucha (Jiskra Ústí n/O) 5381, 2. Jiří Šebesta (Slavia Havířov) 4712, 3. Jan 

Pospěch (Slezan Frýdek-Místek) 4642 

Starší dorostenky 

100 m (w +2.3): 1. Štěpánka Sokolová (Baník Sokolov) 11.7, 2. Ludmila Jimramovská 

(Zbrojovka Brno) 12.0, 3. Vanda Nováková (Lokomotiva Olomouc) 12.3 

200 m: 1. Štěpánka Sokolová (Baník Sokolov) 24.5, 2. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 

24.9, 3. Monika Blechová (Slavia VŠ Praha) 25.1 

400 m: 1. Stanislava Brunnerová (LIAZ Jablonec n/N) 57.8, 2. Dana Ptáčníková (Bohemians 

Praha) 1:00.1, 3. Ingrid Cvilinková (Slavia Havířov) 1:00.1 

800 m: 1. Jana Riedlová (VŽKG Vítkovice) 2:15.8, 2. Lenka Nováková (AŠ Mladá Boleslav) 

2:16.1, 3. Olga Nová (Bohemians Praha) 2:19.2 

1 500 m: 1. Anna Hovořáková (Zbrojovka Brno) 5:01.0, 2. Ivana Kovářová (CHZ Litvínov) 

5:08.8, 3. Alena Stancová (TJ Gottwaldov) 5:09.5 

100 m překážek: 1. Vanda Nováková (Lokomotiva Olomouc) 14.4, 2. Jitka Šrůtová (Spartak 

Ústí n/L) 14.9, 3. Marie Loudová (LIAZ Jablonec n/N) 15.2 

4 x 100 m: 1. Spartak Ústí n/L (Jitka Šrůtová, Lenka Baladová, Věra Křížová, Irena Kavuličová) 

50.8, 2. Dynamo Pardubice (Jana Červová, Ladislava Spálenská, Dana Ipserová, Dana 

Vilímová) 51.8, 3. TJ Gottwaldov (Libuše Svozilová, Alena Stancová, Ivana Hrnčířová, Hana 

Hyánková) 53.0 

Výška: 1. Ladislava Spálenská (Dynamo Pardubice) 169, 2. Vanda Nováková (Lokomotiva 

Olomouc) 167, 3. Marcela Machačová (TJ Náchod) 161 

Dálka: 1. Zdena Lavková (TJ Klatovy) 558, 2. Jana Šetinová (RH Praha) 550, 3. Marie Loudová 

(LIAZ Jablonec n/N) 549 



Koule: 1. Marcela Kostelecká (Univerzita Brno) 12.13, 2. Zdena Drsová (VS Tábor) 11.78, 3. 

Milena Vilímová (Sparta Praha) 11.57 

Disk: 1. Jitka Vobořilová (LIAZ Jablonec n/N) 35.40, 2. Milena Vilímová (Sparta Praha) 34.74, 

3. Drahomíra Hanžlíková (Škoda Plzeň) 34.44 

Oštěp: 1. Eva Rubešová (SONP Kladno) 38.84, 2. Miroslava Podskalská (Dynamo ZČE Plzeň) 

38.16, 3. Milena Peňázová (Zbrojovka Brno) 35.26 

Pětiboj: 1. Kateřina Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 3569, 2. Dana Buchtelová (Spartak Hradec 

Králové) 3090, 3. Dana Vilímová (Dynamo Pardubice) 2973 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu (16 let) na dráze – Hradec Králové  5. – 6. 7. 1975 

Mladší dorostenci 

100 m: 1. Jaroslav Hedvičák (Dynamo Pardubice) 11.0, 2. Stanislav Láník (Sokol Jaroměřice) 

11.5, 3. Roman Stark (Start Karlovy Vary) 11.6 

200 m: 1. Radek Bučko (TJ Gottwaldov) 22.9, 2. Vladimír Dbalý (Slavia Praha) 23.1, 3. Miloš 

Němec (Slavia Praha) 23.2 

400 m: 1. Dušan Holík (Zbrojovka Brno) 50.8, 2. Vladimír Musil (Bohemians Praha) 51.5, 3. 

Vladimír Hančl (RH Praha) 51.6 

800 m: 1. Jiří Koníček (SONP Kladno) 1:59.6, 2. Luboš Obst (Slavia VŠ Praha) 2:00.3, 3. 

Lubomír Tempír (Lokomotiva Olomouc) 2:01.7 

1 500 m: 1. Luboš Obst (Slavia VŠ Praha) 4:09.8, 2. Vratislav Bartášek (ČSAO Zábřeh) 4:10.4, 

3. Václav Pátek (Slavia Praha) 4:13.4 

3 000 m: 1. Petr Zlatohlávek (Lokomotiva Bílina) 9:11.4, 2. Oldřich Moucha (AŠ Mladá 

Boleslav) 9:16.6, 3. Zdeněk Kolínek (Technika Brno) 9:21.0 

100 m překážek: 1. Leoš Drábek (Slovan Liberec) 13.8, 2. Ivan Čížek (AC Praha 1890) 13.8, 3. 

Michal Balík (Lokomotiva Olomouc) 14.1 

250 m překážek: 1. Leoš Drábek (Slovan Liberec) 31.7, 2. Michal Balík (Lokomotiva Olomouc) 

31.9, 3. Vladimír Musil (Bohemians Praha) 32.1 

1 500 m překážek: 1. Miloslav Linhart (Bohemians Praha) 4:35.9, 2. Josef Kajzler (Slezan 

Opava) 4:45.2, 3. Vojtěch Uřičář (TJ Gottwaldov) 4:48.4 

4 x 100 m: 1. Dynamo Pardubice (Zdeněk Vidner, Mojmír Bakalář, Pavel Kosek, Jaroslav 

Hedvičák) 45.0, 2. Slavia Praha (Roman Kopřiva, Zbyšek Rychtařík, Vladimír Dbalý, Josef 

Novotný) 45.0, 3. Zbrojovka Brno (Radek Novák, Pavel Jardek, Dušan Holík, Dan Charvát) 

45.5 

5 000 m chůze: 1. Rudolf Vaishar (Jiskra Bechyně) 25:18.0, 2. Jaromír Štork (Slovan Liberec) 

26:02.8, 3. Jiří Chocholouš (Lokomotiva Bílina) 26:09.2 

Výška: 1. Igor Lisoň (Slavia Praha) 186, 2. Pavel Němec (Lokomotiva Olomouc) 186, 3. 

Miroslav Hanke (Sokol Turnov) 186 

Tyč: 1. Petr Mikula (LIAZ Jablonec n/N) 355, 2. Václav Tuček (Slavia VŠ Praha) 355, 3. Petr 

Janů (Bohemians Praha) 345 

Dálka: 1. Jaroslav Hedvičák (Dynamo Pardubice) 665, 2. Jaroslav Paštika (VŽKG Vítkovice) 

649, 3. Ludvík Bobál (TJ Gottwaldov) 638 



Trojskok: 1. Vladimír Hanuš (TJ Kolín) 13.52, 2. Jaroslav Paštika (VŽKG Vítkovice) 13.18, 3. 

Mojmír Bakalář (Dynamo Pardubice) 13.10 

Koule (5 kg): 1. Petr Mach (SONP Kladno) 16.03, 2. Josef Betlach (Jiskra Ústí n/O) 14.93, 3. 

Milan Hagera (TJ Kolín) 14.62 

Disk (1,5 kg): 1. Tomáš Nádvorník (Sparta Praha) 45.98, 2. Jaroslav Horáček (Slavoj Stará 

Boleslav) 45.30, 3. Pavel Hess (Slovan Liberec) 44.50 

Kladivo (5 kg): 1. Michal Svěrák (Bohemians Praha) 53.20, 2. Roman Sůva (AC Praha 1890) 

46.68, 3. Jaroslav Kymperger (Škoda Plzeň) 45.48 

Oštěp (600 g): 1. Pavel Valtera (Slovan Liberec) 60.16, 2. Radim Kučerka (Lokomotiva 

Olomouc) 58.10, 3. Pavel Tomeš (Zbrojovka Brno) 57.04 

Osmiboj: 1. Pavel Němec (Lokomotiva Olomouc) 4722, 2. Miloš Pečinka (Jiskra Litomyšl) 

4379, 3. Josef Tesárek (Jiskra Litomyšl) 4270 

Mladší dorostenky 

100 m: 1. Hana Kovandová (RH Praha) 12.3, 2. Věra Němečková (Lokomotiva Pramet 

Šumperk) 12.6, 3. Olga Kmochová (Slavia Havířov) 12.6 

200 m: 1. Hana Kovandová (RH Praha) 25.1, 2. Olga Kmochová (Slavia Havířov) 25.5, 3. Lenka 

Hloušková (Spartak Hradec Králové) 25.8 

400 m: 1. Eva Kopecká (Slavia Havířov) 59.2, 2. Anna Burianová (SONP Kladno) 1:00.0, 3. 

Dagmar Kubálková (Slovan Ivančice) 1:00.7 

800 m: 1. Naďa Skulinová (Slavia Havířov) 2:16.5, 2. Růžena Michalová (TJ Nová Včelnice) 

2:17.8, 3. Květoslava Matějková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 2:20.8 

80 m překážek: 1. Jiřina Lamačová (SONP Kladno) 11.3, 2. Jana Poloková (Dynamo 

Pardubice) 11.3, 3. Světlana Záhorovská (TŽ Třinec) 11.9 

4 x 100 m: závod se nekonal, protože se přihlásily jen 2 štafety 

Výška: 1. Helena Otáhalová (RH Praha) 164, 2. Ivana Vébrová (Slavia Praha) 164, 3. Dagmar 

Drábková (TJ Gottwaldov) 158 

Dálka: 1. Věra Němečková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 576, 2. Lenka Hloušková (Spartak 

Hradec Králové) 543, 3. Jiřina Lamačová (SONP Kladno) 540 

Koule: 1. Jana Skoumalová (TJ Gottwaldov) 11.50, 2. Jana Poloková (Dynamo Pardubice) 

11.28, 3. Stanislava Hájková (TJ Gottwalodv) 10.80 

Disk: 1. Jana Skoumalová (TJ Gottwaldov) 40.84, 2. Hana Homolová (Spartak Jihlava) 38.26, 

3. Marie Kozová (Slezan Frýdek-Místek) 34.68 

Oštěp: 1. Marie Kozová (Slezan Frýdek-Místek) 43.18, 2. Jarmila Vinterová (Lokomotiva 

Olomouc) 40.14, 3. Stanislava Hájková (TJ Gottwaldov) 38.76 

Pětiboj: 1. Helena Otáhalová (RH Praha) 3424, 2. Marcela Pospíšilová (Spartak Hradec 

Králové) 3081, 3. Věra Kmoníčková (Dynamo Pardubice) 2834 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu (15 let) na dráze – Hradec Králové  3. – 4. 7. 1975 

Mladší dorostenci 

100 m: 1. Viktor Ponocný (Spartak Hardec Králové) 10.8, 2. Roman Zrun (Lokomotiva 

Olomouc) 10.8, 3. Stanislav Švandrlík (Škoda Plzeň) 11.4 



200 m: 1. Roman Zrun (Lokomotiva Olomouc) 23.1, 2. Miroslav Kaninský (Slavia VŠ 

Poděbrady) 23.9, 3. Petr Janůj (Slavia VŠ Praha) 24.2 

400 m: 1. Pavel Karlík (TJ Svitavy) 50.7, 2. Petr Janůj (Slavia VŠ Praha) 54.1, 3. Vratislav 

Siegler (Slavia Praha) 54.6 

800 m: 1. Zdeněk Stejskal (Zbrojovka Brno) 2:02.9, 2. Miroslav Krátký (VŽKG Vítkovice) 

2:04.6, 3. Věroslav Židel (Zbrojovka Brno) 2:05.0 

1 500 m: 1. Jaroslav Kufa (TŽ Třinec) 4:22.8, 2. František Němeček (Dynamo ZČE Plzeň) 

4:23.8, 3. Vladimír Michalička (Slavia Praha) 4:26.6 

3 000 m: 1. Václav Švec (SONP Kladno) 9:42.0, 2. Miroslav Fořt (Slovan Liberec) 9:44.2, 3. 

Vladimír Michalička (Slavia Praha) 9:48.2 

100 m překážek: 1. Vladimír Dlouhý (TJ Valašské Meziříčí) 14.1, 2. Petr Lajbner (Spartak 

Hradec Králové) 14.4, 3. Petr Pešat (TJ Gottwaldov) 14.5 

250 m překážek: 1. Vladimír Dlouhý (TJ Valašské Meziříčí) 33.6, 2. Petr Hošek (ČSAO Zábřeh) 

33.6, 3. Arnošt Fučík (LIAZ Jablonec n/N) 34.3 

1 500 m překážek: soutěž se neuskutečnila 

4 x 100 m: 1. Lokomotiva Olomouc (Jiří Kuruc, Jaroslav Žák, Jiří Hanyš, Roman Zrun) 46.4, 2. 

Spartak Hradec Králové (Viktor Ponocný, Jan Kotlant, Jiří Patzák, Petr Lajbner) 46.8, 3. Slovan 

Liberec (Vladimír Teplík, René Stránský, Aleš Kleprlík, Jiří Tomíček) 46.9 

5 000 m chůze: 1. Jiří Soukup (Slovan Liberec) 27:12.0, 2. Zdeněk Simon (AC Praha 1890) 

27:23.2, 3. Jaroslav Makovec (LIAZ Jablonec n/N) 27:37.8 

Výška: 1. Ctirad Šíma (AŠ Mladá Boleslav) 181, 2. Jaroslav Podolský (TJ Týniště n/O) 178, 3. 

Vladimír Horák (Slovan Liberec) 178 

Tyč: 1. Pavel Tomášek (RH Praha) 365, 2. Jindřich Neburka (Slavia VŠ Praha) 365, 3. Vít Miller 

(Slavia VŠ Praha) 355 

Dálka: 1. Petr Lajbner (Spartak Hradec Králové) 624, 2. Lubomír Antošík (AŠ Mladá Boleslav) 

618, 3. Aleš Vala (ZKL Brno) 612 

Trojskok: 1. Ctirad Veselský (Slovan Moravská Třebová) 12.20, 2. Emil Fuhrman (AC Praha 

1890) 12.05, 3. Petr Kudrna (AC Praha 1890) 11.83 

Koule (5 kg): 1. Vladimír Lindovský (TJ Valašské Meziříčí) 15.69, 2. Remigius Machura 

(Spartak Rychnov n/Kn) 15.26, 3. Petr Falout (Škoda Plzeň) 14.59 

Disk (1,5 kg): 1. Remigius Machura (Spartak Rychnov n/Kn) 40.32, 2. Jiří Irein (Zbrojovka 

Brno) 40.22, 3. Josef Hyžďal (Lokomotiva Pramet Šumperk) 39.70 

Kladivo (5 kg): soutěž se neuskutečnila 

Oštěp (600 g): 1. Pavel Veselý (TJ Dvůr Králové n/L) 52.48, 2. Miroslav Kozák (SONP Kladno) 

50.24, 3. Miroslav Kučera (Slovan Moravská Třebová) 48.44 

Osmiboj: 1. Ivo Čižmář (Lokomotiva Olomouc) 3952, 2. Jaroslav Beleščák (Slavia Havířov) 

3456, 3. Jaroslav Teska (LIAZ Jablonec n/N) 3312 

Mladší dorostenky 

100 m: 1. Zdena Kösslová (Bohemians Praha) 12.5, 2. Hana Rušáková (Zbrojovka Brno) 12.6, 

3. Lydie Pencáková (VŽKG Vítkovice) 12.6 



200 m: 1. Hana Rušáková (Zbrojovka Brno) 25.3, 2. Zdena Kösslová (Bohemians Praha) 25.9, 

3. Zdena Režná (SONP Kladno) 26.5 

400 m: 1. Hana Šifferová (RH Praha) 59.8, 2. Ivana Hubálková (AŠ Mladá Boleslav) 1:01.6, 3. 

Helena Kofroňová (Lokomotiva Děčín) 1:02.5 

800 m: 1. Dana Říbalová (Slovan Kadaň) 2:18.4, 2. Iveta Brantnerová (Bohemians Praha) 

2:22.2, 3. Alerna Průchová (AC Praha 1890) 2:22.3 

80 m překážek: 1. Ivana Hronková (Dynamo Pardubice) 12.1, 2. Jana Rejdovjanová (Slavia 

Praha) 12.5, 3. Hana Hostičková (Slavia VŠ Praha) 12.6 

4 x 100 m: 1. Slovan Liberec (Libuše Nováková, Ivana Ottová, Irena Mládková, Hana Zimová) 

52.4, 2. Zbrojovka Brno (Dana Jelínková, Irena Velecká, Darja Navrátilová, Hana Rušáková) 

52.8, 3. VŽKG Vítkovice (Libuše Žítková, Libuše Nejedlá, Alena Pavlíková, Lidie Pencáková) 

53.2 

Výška: 1. Emílie Szmeková (Slavia Havířov) 166, 2. Jana Choulíková (RH Praha) 164, 3. Jana 

Rejdovjanová (Slavia Praha) 158 

Dálka: 1. Eva Staňková (Slavia Praha) 525, 2. Jana Rejdovjanová (Slavia Praha) 525, 3. Irena 

Velecká (Zbrojovka Brno) 509 

Koule: 1. Michaela Dvořáková (Zbrojovka Brno) 11.85, 2. Alena Hrdá (Dynamo ZČE Plzeň) 

11.24, 3. Vlasta Vlasáková (TJ Znojmo) 10.92 

Disk: 1. Jana Kyjovská (TJ Kolín) 36.16, 2. Olga Cinibulková (Slovan Liberec) 34.38, 3. Michaela 

Dvořáková (Zbrojovka Brno) 31.82 

Oštěp: 1. Vlasta Vlasáková (TJ Znojmo) 42.40, 2. Helena Žítková (LIAZ Jablonec n/N) 40.76, 3. 

Alena Lasotová (TŽ Třinec) 37.30 

Pětiboj: 1. Václava Vladařová (Slezan Frýdek-Místek) 2669, 2. Bohumila Polívková (Dynamo 

ZČE Plzeň) 2559, 3. Květa Válková (VS Tábor) 2204 

 

Přebor ČSR dorostu v přespolním běhu – Písek  26. 10. 1975 

Starší dorostenci-mílaři (2 km): 1. Vladimír Borůvka (RH Praha) 5:34.6, 2. Arpád Bari (VŽKG 

Vítkovice) 5:36.0, 3. Zdeněk Mleziva (Škoda České Budějovice) 5:40.2 

Starší dorostenci-vytvrvalci (6 km): 1. Milan Drobňák (TJ Krnov) 20:25.2, 2. Vladimír Černý 

(Slezan Opava) 20:51.8, 3. Petr Otta (LIAZ Jablonec n/N) 20:55.0 

Starší dorostenky (1,5 km): 1. Ivana Brožová (Slavia VŠ Praha) 5:08.3, 2. Eva Vorbachová 

(LIAZ Jablonec n/N) 5:12.0, 3. Anna Hovořáková (Zbrojovka Brno) 5:15.2 

Mladší dorostenci (3 km): 1. Václav Švec (SONP Kladno) 11:30.6, 2. Vratislav Bartášek (ČSAO 

Zábřeh) 11:33.0, 3. Luboš Mrklas (LIAZ Jablonec n/N) 11:38.0 

Mladší dorostenky (1,5 km): 1. Dana Říbalová (Slovan Kadaň) 5:09.4, 2. Naďa Skulinová 

(Slavia Havířov) 5:15,0, 3. Růžena Michalová (TJ Nová Včelnice) 5:16.0 

 

Přebor ČSR žactva na dráze – Hradec Králové  1. – 2. 7. 1975 

Žáci  

60 m: 1. Miloslav Vaněk (Slovan Liberec) 7.4, 2. Zdeněk Bouše (RND Rokycany) 7.5, 3. Jiří 

Svajčík (Baník Příbram) 7.6 



150 m: 1. Zdeněk Čermák (TJ Gottwaldov) 17.2, 2. Jan Maruna (Slavia Havířov) 17.9, 3. Jiří 

Smékal (Lokomotiva Olomouc) 18.2 

300 m: 1. Miloslav Vaněk (Slovan Liberec) 37.8, 2. Rudolf Záhumenský (Slavia Havířov) 38.6, 

3. Jan Malý (Lokomotiva Děčín) 39.3 

1 000 m: 1. Miroslav Malecký (Lokomotiva Louny) 2:49.2, 2. Jaromír Kubiš (Dynamo 

Pardubice) 2:49.6, 3. Pavel Kadlec (Hvězda Trnovany) 2:49.6 

60 m překážek: 1. Stanislav Laciga (TJ Gottwaldov) 8.6, 2. Vladimír Toman (Slovan Kadaň) 

8.8, 3. Tomáš Flaška (Bohemians Praha) 8.9 

4 x 60 m: 1. Slovan Liberec (Ivan Svoboda, Luboš Richtr, František Černý, Miloslav Vaněk) 

28.6, 2. TŽ Třinec (Josef Kaluža, Vladimír Jahoda, Ladislav Šodek, Václav Durďák) 29.5, 3. 

VOKD Poruba (Jiří Garaj, Miroslav Hamza, Tomáš Petr, Vladimír Pavlík) 29.8 

3 000 m chůze: 1. Zdeněk Bittengl (Tesla Nýřany) 16:50.2, 2. Antonín Hoskovec (LIAZ 

Jablonec n/N) 16:54.8, 3. Pavel Vejmelka (Slovan Liberec) 17:05.8 

Výška: 1. Ivan Pelikán (Sparta Praha) 170, 2. Luděk Lexa (Slovan Liberec) 165, 3. Karel 

Novosad (Slavoj Stará Boleslav) 162 

Tyč: 1. Vladimír Slunéčko (Bohemians Praha) 315, 2. Pavel Říha (Dynamo Pardubice) 310, 3. 

Rudolf Vingr (Lokomotiva Bílina) 305 

Dálka: 1. Vladimír Toman (Spartak Hradec Králové) 593, 2. Jiří Svajčík (Baník Příbram) 573, 3. 

Petr Kramer (VŽKG Vítkovice) 564 

Koule (4 kg): 1. Jiří Štela (TJ Kolín) 14.35, 2. Josef Pavelec (Lokomotiva České Velenice) 14.23, 

3. Jiří Motyka (TŽ Třinec) 13.73 

Disk (1 kg): 1. Jiří Štela (TJ Kolín) 47.64, 2. Jan Valent (Baník Příbram) 44.40, 3. Jiří Motyka (TŽ 

Třinec) 40.64 

Oštěp (600 g): 1. Slavomír Recman (TŽ Třinec) 49.48, 2. Miroslav Tulis (Spartak Velké 

Meziříčí) 43.74, 3. Petr Černý (LIAZ Jablonec n/N) 43.54 

Šestiboj: 1. Milan Schwarz (Lokomotiva Děčín) 326, 2. Petr Musil (Spartak Hradec Králové) 

313, 3. Miroslav Lorenc (AC Praha 1890) 305 

Žákyně  

60 m: 1. Iva Holmanová (Spartak Klášterec n/Ohř) 7.9, 2. Marcela Dlouhá (VOKD Poruba) 8.0, 

3. Eva Slováčková (TJ Gottwaldov) 8.2 

150 m: 1. Alena Feiková (TJ Dvůr Králové n/L) 18.6, 2. Iva Holmanová (Spartak Klášterec 

n/Ohř) 19.4, 3. Irena Krycnarová (LIAZ Jablonec n/N) 19.7 

300 m: 1. Lenka Škopová (Spartak Hradec Králové) 41.8, 2. Irena Krycnarová (LIAZ Jablonec 

n/N) 43.0, 3. Milena Matějkovičová (Hvězda Trnovany) 43.4 

600 m: 1. Šárka Vojtášková (LIAZ Jablonec n/N) 1:38.6, 2. Jana Mošťková (Slavia Havířov) 

1:40.0, 3. Marie Chudá (Jiskra Ústí n/O) 1:40.8 

60 m překážek: 1. Yvonne Kociánová (VŽKG Vítkovice) 9.4, 2. Marcela Javorová (TJ 

Gottwaldov) 9.6, 3. Jitka Mičunková (Sparta Praha) 9.7 

4 x 60 m: 1. Spartak Hradec Králové (Jana Růžičková, Věra Vlčková, Alena Prouzová, Lenka 

Škopová) 31.4, 2. VOKD Poruba (Stanislava Niklová, Renata Chovancová, Marcela Dlouhá, 



Zuzana Sádelová) 31.5, 3. TJ Gottwaldov (Eva Kubíčková, Blanka Millerová, Marcela Javorová, 

Eva Slováčková) 31.9 

Výška: 1. Jana Jurgová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 155, 2. Jitka Krátká (Jiskra Litomyšl) 

152, 3. Danuše Hájková (Slezan Opava) 152 

Dálka: 1. Jitka Kroutilová (TJ Valašské Meziříčí) 521, 2. Marcela Javorová (TJ Gottwaldov) 521, 

3. Jana Bachledová (Slavia Havířov) 512 

Koule (3 kg): 1. Evženie Šounová (Spartak Ústí n/L) 11.66, 2. Iva Lochmanová (Dynamo 

Pardubice) 11.02, 3. Soňa Vašíčková (RH Praha) 11.01 

Disk: 1. Evženie Šounová (Spartak Ústí n/L) 30.00, 2. Růžena Záleská (Transporta Chrudim) 

28.90, 3. Marcela Novotná (Sokol Bobnice) 27.74 

Oštěp: 1. Renata Chovancová (VOKD Poruba) 36.40, 2. Stanislava Niklová (VOKD Poruba) 

32.82, 3. Jitka Krátká (Jiskra Litomyšl) 32.24 

Čtyřboj: 1. Jana Hančová (AŠ Mladá Boleslav) 267, 2. Jitka Kopecká (TJ Klatovy) 250, 3. Eva 

Žaludková (TJ Gottwaldov) 245 

 

Přebor ČSR žactva v přespolním běhu – Kadaň  25. 10. 1975 

Žáci (1,45 km): 1. Jan Adámek (Slavia Praha) 5:10.2, 2. Jaromír Kubiš (Dynamo Pardubice) 

5:11.4, 3. Pavel Kadlec (Hvězda Trnovany) 5:11.6 

Žákyně (1 km): 1. Stanislava Niklová (VOKD Poruba) 4:40.0, 2. Jana Mošťková (Slavia Havířov) 

4:43.0, 3. Ivana Stránská (Start Karlovy Vary) 4:44.3 

 

 

1 9 7 6 

 
Přebor ČSR staršího dorostu v hale – Jablonec nad Nisou  14. – 15. 2. 1976 

Starší dorostenci  

50 m: 1. Jaroslav Hedvičák (Dynamo Pardubice) 6.17, 2. Pavel Vladař (RH Praha) 6.20, 3. Leoš 

Drábek (Slovan Liberec) 6.20 

300 m: 1. Martin Kamenský (SONP Kladno) 36.6, 2. Dušan Holík (Zbrojovka Brno) 36.8, 3. 

František Břečka (Slezan Opava) 37.0 

800 m: 1. Jiří Kottas (TŽ Třinec) 2:00.2, 2. Josef Popelka (Lokomotiva Olomouc) 2:00.3, 3. 

Martin Ruml (SONP Kladno) 2:01.8 

1 500 m: 1. Vladimír Borůvka (RH Praha) 4:07.4, 2. Luboš Obst (Slavia VŠ Praha) 4:08.6, 3. 

Peter Klimeš (TJ Gottwaldov) 4:08.9 

3 000 m: 1. Vladimír Borůvka (RH Praha) 8:59.6, 2. Miroslav Zoubek (Zbrojovka Brno) 8:59.8, 

3. Ivan Uvizl (Lokomotiva Olomouc) 9:01.0 

50 m překážek: 1. Petr Lipka (TŽ Třinec) 7.06, 2. Martin Vinter (Sokol Brno-Žabovřesky) 7.13, 

3. Leoš Drábek (Slovan Liberec) 7.15 

Výška: 1. Aleš Jungmann (Dukla Praha) 212, 2. Josef Hrabal (Lokomotiva Pramet Šumperk) 

205, 3. Boris Vlnas (RH Praha) 202 



Tyč: 1. Petr Habel (LIAZ Jablonec n/N) 420, 2. Petr Mikula (LIAZ Jablonec n/N) 420, 3. Jan 

Pospíšil (Slavia Praha) 420 

Dálka: 1. Jaroslav Hedvičák (Dynamo Pardubice) 703, 2. Milan Šimara (TJ Valašské Meziříčí) 

683, 3. Stanislav Daněk (TJ Gottwaldov) 678 

Trojskok: 1. Stanislav Daněk (TJ Gottwaldov) 14.20, 2. Zdeněk Vaňouček (AŠ Mladá Boleslav) 

13.91, 3. Václav Schejbal (Slavia Praha) 13.83 

Koule (6,25 kg): 1. Jiří Mareš (LIAZ Jablonec n/N) 15.73, 2. Miroslav Lesák (Lokomotiva 

Olomouc) 15.10, 3. Vlastimil Sekeráš (Slezan Opava) 14.47 

Starší dorostenky  

50 m: 1. Hana Kovandová (RH Praha) 6.70, 2. Olga Kmochová (Slavia Havířov) 6.83, 3. Jarmila 

Polochová (Slezan Frýdek-Místek) 6.98 

300 m: 1. Stanislava Brunnerová (LIAZ Jablonec n/N) 41.1, 2. Jana Bubíková (Univerzita Brno) 

41.4, 3. Dana Ptáčníková (Bohemians Praha) 41.6 

800 m: 1. Naďa Skulinová (Slavia Havířov) 2:22.0, 2. Růžena Míchalová (TJ Nová Včelnice) 

2:23.0, 3. Jindřiška Stachová (Spartak Ústí n/L) 2:25.0 

1 500 m: 1. Anna Hovořáková (Zbrojovka Brno) 5:03.9, 2. Ivana Kovářová (CHZ Litvínov) 

5:05.7, 3. Alena Stancová (TJ Gottwaldov) 5:11.5 

50 m překážek: 1. Jana Poloková (Dynamo Pardubice) 7.56, 2. Hana Chocová (Slavia VŠ 

Praha) 7.63, 3. Jiřina Lamačová (SONP Kladno) 7.67 

Výška: 1. Jiřina Lamačová (SONP Kladno) 172, 2. Radmila Suchá (Lokomotiva Olomouc) 172, 

3. Helena Otáhalová (RH Praha) 169 

Dálka: 1. Jana Poloková (Dynamo Pardubice) 568, 2. Hana Tasová (Technoplast Chropyně) 

565, 3. Marta Scheuchová (Univerzita Brno) 549 

Koule: 1. Marcela Kostelecká (Univerzita Brno) 12.79, 2. Jana Skoumalová (TJ Gottwaldov) 

12.43, 3. Zdeňka Drsová (VS Tábor) 12.12 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu v hale – Praha  14. – 15. 2. 1976 

Mladší dorostenci  

50 m: 1. Viktor Ponocný (Spartak Hradec Králové) 5.9, 2. Roman Zrun (Lokomotiva Olomouc) 

6.0, 3. Stanislav Švandrlík (Škoda Plzeň) 6.1 

400 m: 1. Petr Janůj (Slavia VŠ Praha) 51.6, 2. Zdeněk Mašek (RH Cheb) 51.8, 3. Vladimír 

Doboš (AC Praha 1890) 53.6 

800 m: 1. Zdeněk Stejskal (Zbrojovka Brno) 2:03.2, 2. Věroslav Židel (Zbrojovka Brno) 2:03.9, 

3. Vladimír Vašulka (Železárny Prostějov) 2:06.4 

1 500 m: 1. Václav Švec (SONP Kladno) 4:11.8, 2. Petr Chlumský (Vagónka Česká Lípa) 4:22.2, 

3. František Němeček (Dynamo ZČE Plzeň) 4:26.4 

3 000 m: 1. Ivan Vévoda (Železárny Prostějov) 9:37.2, 2. Jaromír Kubiš (Dynamo Pardubice) 

9:42.8, 3. Petr Urban (LIAZ Jablonec n/N) 9:47.6 

50 m překážek: 1. Petr Pešat (TJ Gottwaldov) 7.0, 2. Vladimír Dlouhý (TJ Valašské Meziříčí) 

7.1, 3. Stanislav Laciga (TJ Gottwaldov) 7.2 



Výška: 1. Ctirad Veselský (Dynamo Pardubice) 184, 2. Martin Mitter (Lokomotiva Pramet 

Šumperk) 184, 3. Vladimír Horák (Slovan Liberec) 184 

Tyč: 1. Luděk Holeček (Slovan Liberec) 380, 2. Pavel Tomášek (RH Praha) 380, 3. Jindřich 

Neburka (Slavia VŠ Praha) 380 

Dálka: 1. Petr Lajbner (Spartak Hradec Králové) 633, 2. Vladimír Toman (Slovan Kadaň) 608, 

3. Petr Brzobohatý (ČSAO Zábřeh) 605 

Trojskok: 1. Vladimír Toman (Slovan Kadaň) 13.36, 2. Emil Fuhrmann (AC Praha 1890) 12.31, 

3. Miroslav Červený (AC Praha 1890) 12.22 

Koule (5 kg): 1. Remigius Machura (Spartak Rychnov n/Kn) 16.40, 2. Vladimír Lindovský (TJ 

Valašské Meziříčí) 16.18, 3. Emilián Bauman (VŽKG Vítkovice) 14.56 

Mladší dorostenky  

50 m: 1. Zdena Kösslová (Bohemians Praha) 6.6, 2. Věra Klápšťová (LIAZ Jablonec n/N) 6.6, 3. 

Eva Slováčková (TJ Gottwaldov) 6.6 

400 m: 1. Hana Rušáková (Zbrojovka Brno) 58.3, 2. Věra Tylová (Slovan Mariánské Lázně) 

1:00.4, 3. Ivana Langmüllerová (Start Karlovy Vary) 1:01.4 

800 m: 1. Dana Říbalová (Slovan Kadaň) 2:19.4, 2. Alena Průchová (AC Praha 1890) 2:23.0, 3. 

Milena Sivková (VŽKG Vítkovice) 2:23.4 

50 m překážek: 1. Ivana Hronková (Dynamo Pardubice) 7.3, 2. Jana Rejdovjanová (Slavia 

Praha) 7.6, 3. Radomila Vidličková (TJ Gottwaldov) 7.7 

Výška: 1. Jana Choulíková (RH Praha) 171, 2. Ladislava Šimáčková (Zbrojovka Brno) 164, 3. 

Danuše Hájková (Slezan Opava) 161 

Dálka: 1. Emilie Szmeková (Slavia Havířov) 549, 2. Lenka Bulanová (Slavia VŠ Praha) 545, 3. 

Ivana Hronková (Dynamo Pardubice) 529 

Koule: 1. Vlasta Vlasáková (TJ Znojmo) 12.27, 2. Michaela Dvořáková (Zbrojovka Brno) 11.32, 

3. Jana Kyjovská (TJ Kolín) 11.08 

 

Přebor ČSR staršího dorostu (18 let) na dráze – Plzeň  19. – 20. 6. 1976 

Starší dorostenci 

100 m: 1. Jaroslav Vrzal (Slavia Kroměříž) 10.7, 2. Jan Šimek (VTJ Moravská Třebová) 10.7, 3. 

Stanislav Stejskal (Spartak Ústí n/L) 10.8 

200 m: 1. Stanislav Stejskal (Spartak Ústí n/L) 22.3, 2. Pavel Vladař (RH Praha) 22.6, 3. 

František Břečka (Slezan Opava) 22.6 

400 m: 1. Josef Lomický (Baník Sokolov) 49.5, 2. Tomáš Kříkal (Lokomotiva Pramet Šumperk) 

50.2, 3. Stanislav Poustka (Start Karlovy Vary) 50.7 

800 m: 1. Josef Šoustar (Technika Brno) 1:53.7, 2. Martin Kamenský (SONP Kladno) 1:53.9, 3. 

Jiří Kottas (TŽ Třinec) 1:54.7 

1 500 m: 1. Vladimír Borůvka (RH Praha) 3:52.7, 2. Peter Klimeš (TJ Gottwaldov) 4:01.5, 3. 

Pavol Klimeš (TJ Gottwaldov) 4:02.4 

5 000 m: 1. Ivan Uvizl (Lokomotiva Olomouc) 15:23.6, 2. Jindřich Linhart (ČZ Strakonice) 

15:29.2, 3. Lubomír Beneš (Lokomotiva Břeclav) 15:41.4 



110 m překážek: 1. Petr Lipka (TŽ Třinec) 14.6, 2. Martin Vinter (Sokol Brno-Žabovřesky) 

14.9, 3. Josef Jiráň (Jiskra Ústí n/O) 15.0 

400 m překážek: 1. Zbyněk Mrozek (TŽ Třinec) 54.5, 2. František Břečka (Slezan Opava) 55.0, 

3. Pavel Hartman (Spartak Rychnov n/Kn) 56.8 

2 000 m překážek: 1. Vladimír Černý (Slezan Opava) 6:00.4, 2. Josef Jukl (LIAZ Jablonec n/N) 

6:02.8, 3. Stanislav Fux (Slavia VŠ Praha) 6:07.8 

4 x 100 m: 1. Slovan Liberec (Luboš Fleiberk, Vladimír Homolka, Martin Dušek, Petr 

Vudmaska) 43.7, 2. Lokomotiva Bílina (Jaromír Říha, Jiří Hýna, Václav Šlambora, Luboš 

Paroha) 44.6, 3. RH Praha (Ctirad Matyska, Karel Adamec, Milan Kotrč, Pavel Vladař) 44.7 

4 x 400 m: 1. RH Praha (Ctirad Matyska, Karel Adamec, Vladimír Borůvka, Jaroslav Eichler) 

3:28.6, 2. Lokomotiva Bílina (Václav Šlambora, Jiří Hýna, Jaromír Říha, Luboš Paroha) 3:29.9, 

3. Slovan Liberec (Luboš Fleiberk, Vladimír Homolka, Tomáš Málek, Petr Vudmaska) 3:30.6 

10 000 m chůze: 1. Vlastimil Haničák (LIAZ Jablonec n/N) 55:08.8, 2. Stanislav Tuž (Slovan 

Liberec) 58:02.8, 3. Miloš Kývala (TŽ Třinec) 59:04.8 

Výška: 1. Jiří Svítek (Zbrojovka Brno) 205, 2. Aleš Jungmann (Dukla Praha) 201, 3. Jaroslav 

Gryc (TJ Valašské Meziříčí) 199 

Tyč: 1. Ivo Spurný (Železárny Prostějov) 420, 2. Michal Kotrč (RH Praha) 380, 3. Vojtěch 

Matějka (Bohemians Praha) 380 

Dálka: 1. Josef Jindra (TJ Svitavy) 678, 2. Bohuslav Haleš (Slezan Frýdek-Místek) 672, 3. 

Stanislav Daněk (TJ Gottwaldov) 666 

Trojskok: 1. Zdeněk Vaňouček (AŠ Mladá Boleslav) 14.13, 2. Antonín Kábele (Slavia Praha) 

14.05, 3. Stanislav Daněk (TJ Gottwaldov) 13.81 

Koule (6,25 kg): 1. Vladislav Končický (Transporta Chrudim) 15.47, 2. Miroslav Lesák 

(Lokomotiva Olomouc) 14.68, 3. Miroslav Svoboda (Spartak Hradec Králové) 14.41 

Disk: 1. Ludvík Remiš (RH Cheb) 41.40, 2. Bohumil Kovačič (Zbrojovka Brno) 40.42, 3. Karel 

Hošek (Slavoj Stará Boleslav) 40.14 

Kladivo (6,25 kg): 1. Luboš Zimola (AC Praha 1890) 57.60, 2. František Vrbka (Sokol Brno-

Žabovřesky) 56.78, 3. Miroslav Lesák (Lokomotiva Olomouc) 54.86 

Oštěp: 1. Alois Krčál (Zbrojovka Brno) 63.42, 2. Miroslav Bureš (Slovan Liberec) 59.94, 3. Jiří 

Cettl (Bohemians Praha) 58.70 

Desetiboj: 1. Martin Machura (Spartak Rychnov n/Kn) 5742, 2. Jiří Šebesta (TŽ Třinec) 5497, 

3. Jiří Sedláček (TJ Týniště n/O) 4896 

Starší dorostenky 

100 m: 1. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 12.1, 2. Štěpánka Sokolová (Baník Sokolov) 

12.2, 3. Eva Kuklová (Sokol Bobnice) 12.3 

200 m: 1. Ludmila Jimramovská (Zbrojovka Brno) 25.3, 2. Štěpánka Sokolová (Baník Sokolov) 

25.5, 3. Hana Chocová (Slavia VŠ Praha) 25.7 

400 m: 1. Stanislava Brunnerová (LIAZ Jablonec n/N) 57.6, 2. Jana Riedlová (VŽKG Vítkovice) 

58.9, 3. Hana Hyánková (TJ Gottwaldov) 59.8 

800 m: 1. Lenka Nováková (AŠ Mladá Boleslav) 2:18.2, 2. Eva Otipková (TJ Krnov) 2:19.5, 3. 

Olga Nová (Bohemians Praha) 2:20.3     



1 500 m: 1. Anna Hovořáková (Zbrojovka Brno) 4:55.4, 2. Helena Kočičková (CHZ Litvínov) 

4:58.2, 3. Zdeňka Bimková (VŽKG Vítkovice) 4:59.7 

100 m překážek: 1. Hana Chocová (Slavia VŠ Praha) 14.2, 2. Hana Chalupová (Slezan Opava) 

15.8, 3. Ladislava Spálenská (Dynamo Pardubice) 15.8 

4 x 100 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Zdena Krajíčková, Kateřina Vocásková, Eva Kotyzová, 

Stanislava Brunnerová) 50.6, 2. Spartak Ústí n/L (Věra Křížová, Lenka Baladová, Irena 

Kavuličová, Jitka Šrutová) 50.8, 3. VŽKG Vítkovice (Anna Leskovjanová, Zdena Bimková, 

Nevludová, Jana Riedlová) 52.3 

Výška: 1. Ladislava Spálenská (Dynamo Pardubice) 169, 2. Eva Navrátilová (Zbrojovka Brno) 

166, 3. Alena Kleprlíková (Slavia VŠ Praha) 160 

Dálka: 1. Jitka Šrutová (Spartak Ústí n/L) 536, 2. Kateřina Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 527, 

3. Jaroslava Veverková (Slovan Liberec) 522 

Koule: 1. Marcela Kostelecká (Univerzita Brno) 12.94, 2. Zdeňka Drsová (VS Tábor) 12.58, 3. 

Jana Směšná (TJ Gottwaldov) 11.92 

Disk: 1. Jana Směšná (TJ Gottwaldov) 40.36, 2. Drahomíra Henžlíková (Škoda Plzeň) 36.98, 3. 

Miroslava Podskalská (Dynamo ZČE Plzeň) 36.24 

Oštěp: 1. Eva Rubešová (SONP Kladno) 43.26, 2. Květa Ottová (SONP Kladno) 38.76, 3. 

Milena Peňázová (Zbrojovka Brno) 37.72 

Pětiboj: 1. Hana Chalupová (Slezan Opava) 3331, 2. Naděžda MIlátová (Slavia Havířov) 3066, 

3. Dana Buchtelová (Spartak Hradec Králové) 3039 

 

Přebor ČSR staršího dorostu (17 let) na dráze – Gottwaldov  19. – 20. 6. 1976 

Starší dorostenci 

100 m: 1. Radek Bučko (TJ Gottwaldov) 11.1, 2. Petr Dyk (CHZ Litvínov) 11.2, 3. Roman 

Eppert (RH Praha) 11.5 

200 m: 1. Radek Bučko (TJ Gottwaldov) 22.2, 2. Jaroslav Hedvičák (Dynamo Pardubice) 22.3, 

3. Petr Dyk (CHZ Litvínov) 22.9 

400 m: 1. Dušan Holík (Zbrojovka Brno) 50.2, 2. Marek Šetina (Sparta Praha) 51.1, 3. Jaroslav 

Koblasa (Slavoj Stará Boleslav) 51.8 

800 m: 1. Luboš Obst (Slavia VŠ Praha) 1:57.6, 2. Jiří Koníček (SONP Kladno) 1:58.3, 3. Josef 

Šafrata (VTŽ Chomutov) 2:00.2 

1 500 m: 1. Pavel Šourek (Spartak Ústí n/L) 4:03.4, 2. Luboš Tempír (Lokomotiva Olomouc) 

4:05.2, 3. Bohuslav Hickel (TŽ Třinec) 4:06.1 

5 000 m: 1. Václav Vojtěch (Sokol Dolní Zálezly) 16:07.2, 2. Pavel Zemec (Slezan Opava) 

16:18.6, 3. Zdeněk Pešek (Slovan Liberec) 16:44.8 

110 m překážek: 1. Petr Horák (TŽ Třinec) 15.1, 2. Ivan Čížek (AC Praha 1890) 15.2, 3. 

Vladimír Musil (Bohemians Praha) 15.3 

400 m překážek: 1. Leoš Drábek (Slovan Liberec) 55.2, 2. Ivan Čížek (AC Praha 1890) 55.7, 3. 

Jan Fodor (AC Praha 1890) 57.3 

2 000 m překážek: 1. Bohuslav HIckel (TŽ Třinec) 6:16.8, 2. Václav Pátek (Slavia Praha) 6:28.7, 

3. Zdeněk Pešek (Slovan Liberec) 6:30.0 



4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Roman Kopřiva, Vladimír Dbalý, Zbyšek Rychtařík, Josef Novotný) 

44.6, 2. Zbrojovka Brno (Michal Čuma, Dušan Holík, Daniel Charvát, Pavel Jardek) 44.9, 3. TJ 

Gottwaldov (Ivo Doležálek, Libor Mlčák, Ludvík Bobál, Evžen Matušek) 45.3 

4 x 400 m: 1. Sparta Praha (Marek Šetina, Milan Panoch, Petr Rektorys, Antonín Pařízek) 

3:29.5, 2. Lokomotiva Olomouc (Petr Baštan, Michal Balík, Pavel Němec, Lubomír Tempír) 

3:29.9, 3. Slovan Liberec (Miloslav Kotek, Zdeněk Krtouš, Leoš Drábek, Milan Trpišovský) 

3:30.6 

10 000 m chůze: 1. Jaromír Štork (Slovan Liberec) 51:44.4, 2. Jiří Chocholouš (Lokomotiva 

Bílina) 52:06.8, 3. Vladimír Zika (Slovan Liberec) 53:03.0 

Výška: 1. Jan Volný (CHZ Litvínov) 201, 2. Jaroslav Paštika (VŽKG Vítkovice) 193, 3. Igor Lisoň 

(Slavia Praha) 190 

Tyč: 1. Jaroslav Pospíšil (Slavia Praha) 440, 2. Petr Habel (LIAZ Jablonec n/N) 420, 3. Petr 

Mikula (LIAZ Jablonec n/N) 420 

Dálka: 1. Jaroslav Hedvičák (Dynamo Pardubice) 696, 2. Jaroslav Paštika (VŽKG Vítkovice) 

681, 3. Ludvík Bobál (TJ Gottwaldov) 677 

Trojskok: 1. Václav Schejbal (Slavia Praha) 14.35, 2. Jaroslav Sobotka (TJ Vyškov) 14.17, 3. 

Jaroslav Paštika (VŽKG Vítkovice) 13.75 

Koule (6,25 kg): 1. Petr Mach (SONP Kladno) 14.56, 2. Josef Betlach (Jiskra Ústí n/O) 14.35, 3. 

Karel Šula (Zbrojovka Brno) 13.74 

Disk: 1. Pavel Hess (Slovan Liberec) 41.50, 2. Jaroslav Horáček (Slavoj Stará Boleslav) 38.86, 

3. Jiří Bílek (Slavoj Stará Boleslav) 38.64 

Kladivo (6,25 kg): 1. Roman Sůva (AC Praha 1890) 50.36, 2. Radim Velecký (VŽKG Vítkovice) 

46.30, 3. Michal Svěrák (Bohemians Praha) 45.32 

Oštěp: 1. Pavel Tomeš (Zbrojovka Brno) 66.94, 2. Oldřich Kocourek (Slovan Liberec) 59.04, 3. 

Miroslav Doležal (AŠ Mladá Boleslav) 57.10 

Desetiboj: 1. Miloslav Pečínka (Jiskra Litomyšl) 5806, 2. Jan Valenta (Jiskra Litomyšl) 5018, 3. 

Josef Tesárek (Jiskra Litomyšl) 5012 

Starší dorostenky 

100 m: 1. Radislava Šoborová (Slavia VŠ Praha) 12.2, 2. Hana Kovandová (RH Praha) 12.3, 3. 

Olga Kmochová (Slavia Havířov) 12.5 

200 m: 1. Radislava Šoborová (Slavia VŠ Praha) 25.2, 2. Olga Kmochová (Slavia Havířov) 25.8, 

3. Eva Kopecká (Slavia Havířov) 26.6 

400 m: 1. Dagmar Kubálková (Slovan Ivančice) 58.4, 2. Eva Kopecká (Slavia Havířov) 59.4, 3. 

Zdena Fialová (TJ Znojmo) 1:01.2 

800 m: 1. Růžena Míchalová (TJ Nová Včelnice) 2:16.2, 2. Naďa Skulinová (Slavia Havířov) 

2:16.2, 3. Svatoslava Machalová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 2:19.9 

1 500 m: 1. Květa Matějčková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 4:47.3, 2. Marie Zgažarová 

(Slavoj Bruntál) 5:01.2, 3. Marie Eichlerová (AŠ Mladá Boleslav) 5:01.9 

100 m překážek: 1. Jana Poloková (Dynamo Pardubice) 14.9, 2. Jana Hurtová (Slavia Praha) 

15.4, 3. Darja Němečková (Zbrojovka Brno) 15.7 



4 x 100 m: 1. Slavia Havířov (Eva Kopecká, Naďa Skulinová, Radka Brabcová, Olga Kmochová) 

49.8, 2. Slavia VŠ Praha (Jana Ficzová, Květa Hlaváčková, Zdena Pořízová, Radislava 

Šoborová) 50.5, 3. LIAZ Jablonec n/N (Hana Macháčková, Hana Slavíková, Irena Mrázová, 

Dagmar Režná) 51.8 

Výška: 1. Radmila Suchá (Lokomotiva Olomouc) 172, 2. Helena Otáhalová (RH Praha) 169, 3. 

Dagmar Drábková (TJ Gottwaldov) 163 

Dálka: 1. Hana Tasová (Technoplast Chropyně) 564, 2. Věra Němečková (Lokomotiva Pramet 

Šumperk) 557, 3. Jana Hurtová (Slavia Praha) 535 

Koule: 1. Jana Skoumalová (TJ Gottwaldov) 11.62, 2. Hana Slavíková (LIAZ Jablonec n/N) 

11.11, 3. Jana Poloková (Dynamo Pardubice) 11.06 

Disk: 1. Jana Skoumalová (TJ Gottwaldov) 47.18, 2. Stanislava Hájková (TJ Gottwaldov) 40.92, 

3. Ludmila Jurečková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 37.92 

Oštěp: 1. Marie Kozová (Slezan Frýdek-Místek) 45.20, 2. Jarmila Vinterová (Lokomotiva 

Olomouc) 45.08, 3. Eva Hlavsová (Sparta Praha) 43.10 

Pětiboj: 1. Helena Otáhalová (RH Praha) 3513, 2. Marcela Pospíšilová (Spartak Hradec 

Králové) 3340, 3. Taťána Fajtová (AC Praha 1890) 3257 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu (16 let) na dráze – Jihlava  19. – 20. 6. 1976 

Mladší dorostenci 

100 m: 1. Viktor Ponocný (Spartak Hradec Králové) 10.7, 2. Roman Zrun (Lokomotiva 

Olomouc) 10.9, 3. Stanislav Švandrlík (Škoda Plzeň) 11.2 

200 m: 1. Roman Zrun (Lokomotiva Olomouc) 22.6, 2. Stanislav Švandrlík (Škoda Plzeň) 22.9, 

3. Petr Obdržálek (Slavia Praha) 23.5 

400 m: 1. Petr Janůj (Slavia VŠ Praha) 51.0, 2. Zdeněk Mašek (RH Cheb) 51.3, 3. Pavel Karlík 

(TJ Svitavy) 52.4 

800 m: 1. Zdeněk Stejskal (Zbrojovka Brno) 1:57.5, 2. Věroslav Židel (Zbrojovka Brno) 1:57.9, 

3. Jaroslav Kufa (TŽ Třinec) 1:58.3 

1 500 m: 1. Václav Švec (SONP Kladno) 4:15.5, 2. Miroslav Krátký (VŽKG Vítkovice) 4:17.8, 3. 

František Němeček (Dynamo ZČE Plzeň) 4:18.8 

3 000 m: 1. Václav Švec (SONP Kladno) 9:28.0, 2. Hynek Pálka (Lokomotiva Pramet Šumperk) 

9:32.0, 3. Ivan Vévoda (Železárny Prostějov) 9:35.0 

100 m překážek: 1. Petr Pešat (TJ Gottwaldov) 13.4, 2. Lubomír Dobřanský (VŽKG Vítkovice) 

13.9, 3. Petr Brzobohatý (ČSAO Zábřeh) 14.0 

250 m překážek: 1. Petr Pešat (TJ Gottwaldov) 31.4, 2. Petr Hošek (ČSAO Zábřeh) 32.6, 3. 

Miloslav Novák (RH Praha) 32.7 

1 500 m překážek: 1. Vladimír Michalička (Slavia Praha) 4:34.7, 2. Jaroslav Koťátko (AŠ Mladá 

Boleslav) 4:35.3, 3. Karel Skoupý (Slavia Havířov) 4:38.5 

4 x 100 m: 1. Škoda Plzeň (Stanislav Švandrlík, Jiří Lukeš, Jan Gemov, Pavel Ludvík) 45.2, 2. 

Slavia Havířov (Stanislav Fojtík, Karel Skoupý, Miroslav Odlévák, Milan Krobot) 45.4, 3. 

Zbrojovka Brno (Vratislav Žídel, Jiří Doležal, Ladislav Stejskal, Zdeněk Stejskal) 45.5 



5 000 m chůze: 1. Jaroslav Makovec (LIAZ Jablonec n/N) 26:00.8, 2. Jan Zmek (Bohemians 

Praha) 26:39.8, 3. Zdeněk Hůrka (Škoda Plzeň) 27:18.2 

Výška: 1. Aleš Janošec (VŽKG Vítkovice) 187, 2. Vladimír Horák (Slovan Liberec) 187, 3. Milan 

Palát (TJ Valašské Meziříčí) 184 

Tyč: 1. Roman Zrun (Lokomotiva Olomouc) 429, 2. Jindřich Neburka (Slavia VŠ Praha) 390, 3. 

Luděk Holeček (Slovan Liberec) 380 

Dálka: 1. Josef Barták (Dynamo Pardubice) 633, 2. Stanislav Brda (Slavoj Terezín) 622, 3. 

Lubomír Antošík (AŠ Mladá Boleslav) 619 

Trojskok: 1. Miroslav Červený (AC Praha 1890) 13.43, 2. Emil Fuhrmann (AC Praha 1890) 

13.14, 3. Milan Stryka (Lokomotiva Děčín) 13.06 

Koule (5 kg): 1. Vladimír Lindovský (TJ Valašské Meziříčí) 18.22, 2. Remigius Machura 

(Spartak Rychnov n/Kn) 17.64, 3. Petr Falout (Škoda Plzeň) 15.30 

Disk (1,5 kg): 1. Vladimír Lindovský (TJ Valašské Meziříčí) 45.92, 2. Petr Falout (Škoda Plzeň), 

Josef Hýžďal (Lokomotiva Pramet Šumperk) 44.14 

Kladivo (5 kg): 1. Remigius Machura (Spartak Rychnov n/Kn) 49.98, 2. Zdeněk Zábojník (TJ 

Gottwaldov) 45.76, 3. Luboš Janda (Transporta Chrudim) 41.10 

Oštěp (600 g): 1. Michal Kadlec (ZKL Brno) 54.76, 2. Pavel Veselý (TJ Dvůr Králové n/L) 54.28, 

3. Oldřich Ryšavý (TJ Týniště n/O) 54.22 

Osmiboj: 1. Jiří Patzák (Spartak Hradec Králové) 4565, 2. Ivo Čižmář (TJ Gottwaldov) 4316, 3. 

MIlan Maruniak (Slavia Havířov) 4165 

Mladší dorostenky 

100 m: 1. Zdena Kösslová (Bohemians Praha) 12.1, 2. Věra Klápšťová (LIAZ Jablonec n/N) 

12.2, 3. Hana Rušáková (Zbrojovka Brno) 12.3 

200 m: 1. Zdena Kösslová (Bohemians Praha) 25.2, 2. Hana Rušáková (Zbrojovka Brno) 25.4, 

3. Věra Tylová (Slovan Mariánské Lázně) 25.6 

400 m: 1. Lenka Machová (Slezan Opava) 59.2, 2. Ivana Ottová (Slovan Liberec) 59.6, 3. Ivana 

Langmüllerová (Start Karlovy Vary) 1:00.1 

800 m: 1. Dana Říbalová (Slovan Kadaň) 2:14.7, 2. Milena Sivková (VŽKG Vítkovice) 2:17.5, 3. 

Radmila Kartousková (TJ Gottwaldov) 2:20.6 

80 m překážek: 1. Ivana Hronková (Dynamo Pardubice) 11.5, 2. Hana Hostičková (Slavia VŠ 

Praha) 11.8, 3. Jitka Picková (LIAZ Jablonec n/N) 11.9 

4 x 100 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Jitka Picková, Věra Klápšťová, Jana Fólová, Dana Waniaková) 

50.3, 2. Slovan Kadaň (Dana Říbalová, Jitka Pulcová, Helena Strážnická, Jana Doktorová) 51.2, 

3. TJ Krnov (Jana Nejedlá, Věra Borečková, Petra Dudová, Irena Rumiánová ) 52.3 

Výška: 1. Jana Choulíková (RH Praha) 170, 2. Dana Procházková (RH Praha) 161, 3. Daniela 

Zachová (Slavia Praha) 161 

Dálka: 1. Emilie Szmeková (Slavia Havířov) 555, 2. Lenka Bulanová (Slavia VŠ Praha) 528, 3. 

Eva Králová (SONP Kladno) 526 

Koule: 1. Michaela Dvořáková (Zbrojovka Brno) 11.92, 2. Alena Hrdá (Dynamo Plzeň) 11.81, 

3. Jana Kyjovská (TJ Kolín) 11.54 



Disk: 1. Jana Kyjovská (TJ Kolín) 40.58, 2. Olga Cinibulková (Slovan Liberec) 36.92, 3. Alena 

Hrdá (Dynamo ZČE Plzeň) 34.82 

Oštěp: 1. Vlasta Vlasáková (Zbrojovka Brno) 47.14, 2. Alena Lasotová (Slavia Havířov) 42.44, 

3. Marcela Chvojková (Škoda Plzeň) 38.94 

Pětiboj: 1. Jana Rejdovjanová (Slavia Praha) 3533, 2. Václava Vladařová (TJ Valašské Meziříčí) 

3051, 3. Zuzana Pražáková (Spartak Hradec Králové) 2931 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu (15 let) na dráze – Praha  19. – 20. 6. 1976 

Mladší dorostenci 

100 m: 1. Jan Pavlů (Zbrojovka Brno) 11.9, 2. Zdeněk Čermák (TJ Gottwaldov) 12.0, 3. 

Drahoslav Česák (Dynamo Pardubice) 12.0 

200 m: 1. Miroslav Kaiser (Spartak Ústí n/L) 23.1, 2. Drahoslav Česák (Dynamo Pardubice) 

23.6, 3. Rudolf Záhumenský (Slavia Havířov) 23.6 

400 m: 1. Rudolf Záhumenský (Slavia Havířov) 53.0, 2. Václav Knotek (Bohemians Praha) 

53.1, 3. Jan Malý (Lokomotiva Děčín) 53.4 

800 m: 1. Vladimír Vašulka (Železárny Prostějov) 2:03.1, 2. Miroslav Malecký (Lokomotiva 

Louny) 2:04.3, 3. Stanislav Kott (CHZ Litvínov) 2:04.4 

1 500 m: 1. Oldřich Trybus (Vlárské strojírny Slavičín) 4:23.0, 2. Roman Hlavatý (Jiskra 

Domažlice) 4:26.4, 3. Jaromír Kubiš (Dynamo Pardubice) 4:30.3 

3 000 m: 1. Jaromír Kubiš (Dynamo Pardubice) 9:39.4, 2. Josef Douda (Dynamo Pardubice) 

9:40.2, 3. Antonín Slezák (Jiskra Kyjov) 9:41.6 

100 m překážek: 1. Stanislav Laciga (TJ Gottwaldov) 15.1, 2. Miroslav Lorenc (AC Praha 1890) 

15.8, 3. Tomáš Petr (VOKD Poruba) 16.1 

250 m překážek: 1. František Černý (Slovan Liberec) 33.3, 2. Slavomír Heczko (TŽ Třinec) 

33.8, 3. Miroslav Lorenc (AC Praha 1890) 34.3 

1 500 m překážek: 1. Jan Adámek (Slavia Praha) 4:56.4, 2. Petr Mikolanda (RH Praha) 4:57.2, 

3. Jiří Jukl (LIAZ Jablonec n/N) 5:08.2 

4 x 100 m: 1. TŽ Třinec (Vladimír Jahoda, Slavomír Heczko, Václav Durďák, Marcel Žmolík) 

46.0, 2. Dynamo Pardubice (Miloslav Ratman, Drahoslav Česák, Petr Ponocný, Robert Amler) 

46.1, 3. Slovan Liberec (Pavel MIkulecký, František Kubíček, Petr Jíra, František Černý) 46.9 

5 000 m chůze: 1. Čeněk Fillinger (Slovan Kadaň) 26:49.4, 2. Zdeněk Bittengl (Tesla Nýřany) 

26:51.0, 3. Jan Fína (Tesla Nýřany) 30:08.2 

Výška: 1. Milan Novák (NHKG Karviná) 184, 2. Karel Novosad (Slavoj Stará Boleslav) 181, 3. 

Luděk Lexa (Slovan Liberec) 181 

Tyč: 1. Zdeněk Krykorka (LIAZ Jablonec n/N) 350, 2. Pavel Říha (Dynamo Pardubice) 350, 3. 

Vladimír Slunéčko (Bohemians Praha) 330 

Dálka: 1. Jaroslav Mrtka (Vagónka Česká Lípa) 623, 2. Zdeněk Jindra (TJ Nová Včelnice) 615, 

3. Jiří Máčel (Slavia Praha) 614 

Trojskok: 1. Stanislav Laciga (TJ Gottwaldov) 13.09, 2. Vladimír Toman (Slovan Kadaň) 12.92, 

3. Zdeněk Jindra (TJ Nová Včelnice) 12.73 



Koule (5 kg): 1. Jiří Motyka (TŽ Třinec) 14.43, 2. Jaroslav Andrejko (VŽKG Vítkovice) 14.37, 3. 

Zbyněk Mach (Slovan Kadaň) 13.90 

Disk (1,5 kg): 1. Jaroslav Andrejko (VŽKG Vítkovice) 40.42, 2. Jan Valent (Baník Příbram) 

39.06, 3. Miroslav Svoboda (Bohemians Praha) 39.06 

Kladivo (5 kg): 1. Miroslav Novák (AC Praha 1890) 52.00, 2. Martin Mašek (SONP Kladno) 

41.32, 3. Milan Moravec (Spartak Rychnov n/Kn) 36.46 

Oštěp (600 g): 1. Jaromír Janiczek (TŽ Třinec) 51.90, 2. Petr Hruška (Slavia Havířov) 50.42, 3. 

Vladimír Vébr (Dynamo ZČE Plzeň) 50.08 

Osmiboj: 1. Ladislav Šodek (TŽ Třinec) 3862, 2. Jiří Motyka (TŽ Třinec) 3612, 3. Josef Jurčík 

(Slavia Havířov) 3229 

Mladší dorostenky 

100 m: 1. Eva Slováčková (TJ Gottwaldov) 12.4, 2. Marcela Dlouhá (Slavia VŠ Praha) 12.5, 3. 

Alena Feiková (RH Praha) 12.5 

200 m: 1. Eva Slováčková (TJ Gottwaldov) 25.4, 2. Alena Feiková (RH Praha) 25.5, 3. Iva 

Holmanová (RH Praha) 25.7 

400 m: 1. Milena Matějkovičová (Lokomotiva Bílina) 59.2, 2. Marie Chudá (Jiskra Ústí n/O) 

59.8, 3. Jana Mošťková (Slavia Havířov) 1:01.3 

800 m: 1. Jiřina Kročová (Škoda Plzeň) 2:20.1, 2. Ludmila Homolová (Spartak Jihlava) 2:20.4, 

3. Eva Vrkoslavová (Dynamo ZČE Plzeň) 2:21.2 

80 m překážek: 1. Alena Kašparová (Sokol Dobruška) 12.3, 2. Marcela Javorová (TJ 

Gottwaldov) 12.6, 3. Michaela Trkalová (Bohemians Praha) 12.6 

4 x 100 m: 1. RH Praha (Iva Holmanová, Monika Loosová, Kubcová, Alena Feiková) 50.1, 2. 

Slavia VŠ Praha (Věra Veberová, Marcela Dlouhá, Šárka Trousilová, Markéta Šandová) 50.2, 

3. AŠ Mladá Boleslav (Eva Hušková, Eva Šumová, Eva Veselá, Eva Hůlková) 50.4 

Výška: 1. Dana Hájková (Slezan Opava) 167, 2. Jitka Krátká (Jiskra Litomyšl) 164, 3. Eva 

Stachovská (Lokomotiva Olomouc) 158 

Dálka: 1. Dana Mužíková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 564, 2. Jitka Kroutilová (Spartak 

Velké Meziříčí) 545, 3. Alena Srkalová (Spartak Ústí n/L) 541 

Koule: 1. Naděžda Slepičková (Dynamo ZČE Plzeň) 10.82, 2. Evženie Šounová (Spartak Ústí 

n/L) 10.67, 3. Jana Václavíková (LIAZ Jablonec n/N) 10.40 

Disk: 1. Ivana Baczová (TJ Krnov) 33.90, 2. Jana Václavíková (LIAZ Jablonec n/N) 32.14, 3. 

Marie Rothscheinová (Jiskra Litomyšl) 31.14 

Oštěp: 1. Renata Chovancová (VOKD Poruba) 36.84, 2. Jitka Nováková (AŠ Mladá Boleslav) 

35.80, 3. Lenka Pavlíčková (TJ Gottwaldov) 32.14 

Pětiboj: 1. Jana Hančová (AŠ Mladá Boleslav) 2900, 2. Jitka Mičunková (Sparta Praha) 2761, 

3. Libuše Wehovská (Slezan Opava) 2761 

 

Přebor ČSR dorostu v přespolním běhu – Žďár nad Sázavou  24. 10. 1976 

Starší dorostenci-mílaři (2,5 km): 1. Vladimír Černý (Slezan Opava) 7:46.0, 2. Peter Klimeš (TJ 

Gottwaldov) 7:53.2, 3. Bohuslav Hickel (TŽ Třinec) 7:56.6 



Starší dorostenci-vytrvalci (5 km): 1. Miroslav Zoubek (Zbrojovka Brno) 16:56.2, 2. Zdeněk 

Recman (TŽ Třinec) 17:01.0, 3. Josef Jelínek (Slovan Liberec) 17:37.0 

Starší dorostenky (1,5 km): 1. Helena Kočičková (CHZ Litvínov) 6:01.0, 2. Alena Stancová (TJ 

Gottwaldov) 6:09.2, 3. Svatoslava Machalová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 6:09.4 

Mladší dorostenci (3 km): 1. Zdeněk Stejskal (Zbrojovka Brno) 10:00.4, 2. Václav Švec (SONP 

Kladno) 10:05.0, 3. Vladimír Michalička (Slavia Praha) 10:06.4 

Mladší dorostenky (1,5 km): 1. Milena Sivková (VŽKG Vítkovice) 6:01.0, 2. Dana Říbalová 

(Slovan Kadaň) 6:07.0, 3. Eva Vrkoslavová (Dynamo Plzeň) 6:07.0 

 

Přebor ČSR žactva na dráze – Hradec Králové  1. – 2. 7. 1976 

Žáci  

60 m: 1. Miroslav Homza (VOKD Poruba) 7.3, 2. Slavomil Janečný (Slovan Kadaň) 7.4, 3. 

Miloslav Vaněk (Slovan Liberec) 7.5 

150 m: 1. Miroslav Homza (VOKD Poruba) 17.4, 2. Slavomil Janečný (Slovan Kadaň) 17.9, 3. 

Roman Šouflet (VJŠ Jirkov) 18.2 

300 m: 1. Miloslav Vaněk (Slovan Liberec) 37.2, 2. Lubomír Chválek (VŽKG Vítkovice) 38.5, 3. 

Pavel Charvát (VŽKG Vítkovice) 38.8 

1 000 m: 1. Vladimír Slouka (Spartak Ústí n/L) 2:42.1, 2. Petr Novák (Slovan Liberec) 2:43.6, 3. 

Gustav Gábor (ZDŠ Opočno) 2:45.4 

60 m překážek: 1. Aleš Vavřík (TJ Gottwaldov) 8.6, 2. Jan Trojanec (Slavia VŠ Praha) 8.9, 3. Jiří 

Volný (Slavia Havířov) 8.9 

4 x 60 m: 1. Slavia VŠ Praha (Michal Rob, Pavel Podraský, Jan Votava, Jan Trojanec) 28.2, 2. 

Slovan Liberec (Karel Vaner, Petr Navrátil, Petr Mourek, Miloslav Vaněk) 28.5, 3. Spartak 

Hluk (Jaroslav Soviš, Petr Bachánek, Jiří Lukáš, Josef Drápela) 29.4 

3 000 m chůze: 1. Petr Zedník (AC Praha 1890) 16:12.2, 2. Antonín Prokop (AC Praha 1890) 

16:19.0, 3. Aleš Trpišovský (Slovan Liberec) 16:57.4 

Výška: 1. Petr Wawrosz (TŽ Třinec) 174, 2. Lubomír Sviták (Slavia Havířov) 174, 3. Petr 

Mourek (Slovan Liberec) 172 

Tyč: 1. František Jansa (Slavia VŠ Praha) 330, 2. Petr Bareš (Spartak Hradec Králové) 310, 3. 

Petr Břečka (Slezan Opava) 290 

Dálka: 1. Václav Hrubeš (Dynamo Pardubice) 602, 2. Petr Mourek (Slovan Liberec) 582, 3. 

Miroslav Homza (VOKD Poruba) 574 

Koule (4 kg): 1. Josef Falout (Škoda Plzeň) 14.76, 2. Michal Zajíček (TJ Gottwaldov) 14.27, 3. 

Bohumil Soukup (AC Praha 1890) 13.79 

Disk (1 kg): 1. Josef Falout (Škoda Plzeň) 42.68, 2. Zbyněk Šebesta (Sigma Hranice) 40.34, 3. 

Michal Zajíček (TJ Gottwaldov) 39.62 

Oštěp (600 g): 1. Slavomír Recman (TŽ Třinec) 48.64, 2. Jiří Čuchal (Kavalier Sázava), Rostislav 

Trávník (Slavia Praha) 44.82 

Šestiboj: 1. Jiří Kumstát (AŠ Mladá Boleslav) 336, 2. Aleš Höffer (Baník Příbram) 322, 3. Petr 

Pilný (Dynamo Pardubice) 317 

Žákyně  



60 m: 1. Anna Prošková (Tatran Tuchlovice) 7.9, 2. Zuzana Sádelová (VOKD Poruba) 8.0, 3. 

Věra Vlčková (Spartak Hradec Králové) 8.2 

150 m: 1. Taťána Kocembová (VOKD Poruba) 19.7, 2. Věra Vlčková (Spartak Hradec Králové) 

19.7, 3. Anna Prošková (Tatran Tuchlovice) 20.1 

300 m: 1. Zuzana Sádelová (VOKD Poruba) 42.9, 2. Eva Škrabalová (Slovácká Slavia Uherské 

Hradiště) 43.1, 3. Jana Růžičková (Spartak Hradec Králové) 43.2 

600 m: 1. Šárka Vojtášková (LIAZ Jablonec n/N) 1:38.1, 2. Ivana Kleinová (Lokomotiva Pramet 

Šumperk) 1:40.6, 3. Yvona Weinsteinová (TJ Gottwaldov) 1:42.6 

60 m překážek: 1. Eva Kubíčková (TJ Gottwaldov) 9.5, 2. Ivana Frolíková (Sparta Praha) 9.5, 3. 

Iveta Glücková (TJ Gottwaldov) 9.6 

4 x 60 m: 1. Spartak Ústí n/L (Kateřina Šnoplová, Zora Kubcová, Miloslava Dohnalová, Renata 

Lupínková) 31.1, 2. VOKD Poruba (Agorka Marečková, Taťána Kocembová, Barbara 

Gallusová, Zuzana Sádelová) 31.2, 3. TJ Gottwaldov (Naděžda Korvasová, Romana 

Pučalíková, Iveta Glücková, Eva Kubíčková) 31.4 

Výška: 1. Jana Jurgová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 171, 2. Věra Skotnická (ZDŠ 

Jeseniova Praha) 158, 3. Jitka Ruszová (TŽ Třinec) 154 

Dálka: 1. Iveta Serbusová (Slavoj Český Brod) 519, 2. Šárka Faltová (Slovan Liberec) 519, 3. 

Miroslava Havlíková (Dynamo ZČE Plzeň) 515 

Koule (3 kg): 1. Edita Láníčková (TJ Gottwaldov) 12.76, 2. Růžena Záleská (Transporta 

Chrudim) 11.35, 3. Dana Gemerová (Spartak Ústí n/L) 11.26 

Disk: 1. Růžena Záleská (Transporta Chrudim) 33.16, 2. Marie Ryngelová (Spartak Hradec 

Králové) 29.30, 3. Naďa Rakoušová (LIAZ Jablonec n/N) 28.12 

Oštěp: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 34.56, 2. Alena Botková (ODPM Náchod) 34.50, 3. 

Radka Ungrádová (ODPM Náchod) 34.18 

Čtyřboj: 1. Sylva Junášková (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 285, 2. Sofia Gribovová 

(Dynamo ZČE Plzeň) 264, 3. Irena Matějková (Spartak Klášterec n/Ohř) 254 

 

Přebor ČSR žactva v přespolním běhu – Ústí nad Orlicí  23. 10. 1976 

Žáci (1,5 km): 1. Vladimír Slouka (Spartak Ústí n/L) 5:04.2, 2. Pavel Joščák (Slezan Frýdek-

Místek) 5:05.8, 3. Gustav Gábor (ZDŠ Opočno) 5:06.4 

Žákyně (1,1 km): 1. Olga Škopková (Škoda Plzeň) 3:55.6, 2. Ivana Kleinová (Lokomotiva 

Pramet Šumperk) 3:59.0, 3. Helena Müllerová (LIAZ Jablonec n/N) 4:00.0 

 

 

1 9 7 7 
 

Přebor ČSR staršího dorostu v hale – Ostrava  19. – 20. 2. 1977 

Starší dorostenci  

50 m: 1. Roman Zrun (Lokomotiva Olomouc) 5.7, 2. Viktor Ponocný (Sparta Praha) 5.8, 3. 

Stanislav Švandrlík (Škoda Plzeň) 5.9 



400 m: 1. Vladimír Musil (Bohemians Praha) 50.5, 2. Ivan Čížek (AC Praha 1890) 50.6, 3. Jan 

Fodor (AC Praha 1890) 51.0 

800 m: 1. Luboš Obst (Slavia VŠ Praha) 2:00.8, 2. Pavel Zlatohlávek (Lokomotiva Bílina), 

Miroslav Krátký (VŽKG Vítkovice) 2:02.1 

1 500 m: 1. Jan Holberg (VŽKG Vítkovice) 4:02.1, 2. Jiří Koníček (SONP Kladno) 4:03.4, 3. Ján 

Holák (TŽ Třinec) 4:06.0 

3 000 m: 1. Ján Holák (TŽ Třinec) 8:44.0, 2. Zdeněk Pernica (TJ Valašské Meziříčí) 9:01.0, 3. 

Josef Trdla (LIAZ Jablonec n/N) 9:09.7 

50 m překážek: 1. Petr Pešat (TJ Gottwaldov) 6.6, 2. Ivan Čížek (AC Praha 1890) 6.8, 3. 

Vladimír Dlouhý (TJ Valašské Meziříčí) 6.9 

Výška: 1. Igor Lisoň (Slavia Praha) 200, 2. Jan Volný (CHZ Litvínov) 200, 3. Milan Svítek 

(Zbrojovka Brno) 195 

Tyč: 1. Petr Habel (LIAZ Jablonec n/N) 462, 2. Jaroslav Pospíšil (Slavia Praha) 440, 3. Petr 

Mikula (LIAZ Jablonec n/N) 420 

Dálka: 1. Jaroslav Paštika (VŽKG Vítkovice) 728, 2. Jaroslav Hedvičák (Dynamo Pardubice) 

720, 3. Pavel Němec (Lokomotiva Olomouc) 688 

Trojskok: 1. Václav Schejbal (Slavia Praha) 14.33, 2. Miroslav Červený (AC Praha 1890) 14.04, 

3. Petr Kartous (NHKG Karviná) 14.00 

Koule (6,25 kg): 1. Remigius Machura (Spartak Rychnov n/Kn) 16.72, 2. Vladimír Lindovský 

(VŽKG Vítkovice) 15.08, 3. Josef Betlach (Jiskra Ústí n/O) 14.49 

Starší dorostenky  

50 m: 1. Radislava Šoborová (Slavia VŠ Praha) 6.3, 2. Věra Klápšťová (LIAZ Jablonec n/N) 6.4, 

3. Jarmila Špačková (VŽKG Vítkovice) 6.4 

400 m: 1. Hana Rušáková (Zbrojovka Brno) 57.6, 2. Olga Kmochová (Slavia Havířov) 58.9, 3. 

Věra Tylová (Slovan Mariánské Lázně) 1:00.6 

800 m: 1. Milena Sivková (VŽKG Vtkovice) 2:19.5, 2. Miloslava Studená (Železárny Prostějov) 

2:21.8, 3. Naďa Skulinová (Slavia Havířov) 2:22.1 

1 500 m: 1. Alena Průchová (AC Praha 1890) 5:00.5, 2. Marie Zgažarová (Slavoj Bruntál) 

5:05.6, 3. Zdena Vladíková (Zbrojovka Brno) 5:09.5 

50 m překážek: 1. Jiřina Lamačová (SONP Kladno) 7.3, 2. Jana Poloková (Dynamo Pardubice) 

7.4, 3. Ivana Hronková (Dynamo Pardubice) 7.5 

Výška: 1. Radmila Suchá (Lokomotiva Olomouc) 176, 2. Jana Choulíková (RH Praha) 173, 3. 

Helena Otáhalová (RH Praha), Jiřina Lamačová (SONP Kladno) 165 

Dálka: 1. Emilie Szmeková (Slavia Havířov) 572, 2. Hana Tasová (Technoplast Chropyně) 564, 

3. Lenka Bulanová (Slavia VŠ Praha) 552 

Koule: 1. Jana Skoumalová (TJ Gottwaldov) 12.40, 2. Stanislava Hájková (TJ Gottwaldov) 

12.27, 3. Vlasta Vlasáková (Zbrojovka Brno) 12.01 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu v hale – Praha  19. – 20. 2. 1977 

Mladší dorostenci  



50 m: 1. Drahoslav Česák (Dynamo Pardubice) 6.1, 2. Robert Amler (Dynamo Pardubice) 6.1, 

3. Aleš Vavřík (TJ Gottwaldov) 6.1 

400 m: 1. Jiří Škodný (LIAZ Jablonec n/N) 52.6, 2. František Černý (Slovan Liberec) 52.9, 3. 

Libor Chválek (VŽKG Vítkovice) 52.9 

800 m: 1. Oldřich Trybus (VŽKG Vítkovice) 2:02.3, 2. Vladimír Koštýř (TJ Nová Včelnice) 

2:05.2, 3. Václav Tampír (TJ Nová Včelnice) 2:05.5 

1 500 m: 1. Bohuslav Koudelka (VŽKG Vítkovice) 4:14.9, 2. Miroslav Erben (Slavia VŠ Praha) 

4:15.0, 3. Miroslav Zelinský (VOKD Poruba) 4:26.5 

3 000 m: 1. Jaromír Kubiš (Dynamo Pardubice) 9:26.6, 2. Václav Ovesný (VŽKG Vítkovice) 

9:26.8, 3. Miroslav Žlab (Slavia VŠ Praha) 9:31.4 

50 m překážek: 1. Aleš Vavřík (TJ Gottwaldov) 6.8, 2. Ladislav Šodek (TŽ Třinec) 7.0, 3. Tomáš 

Petr (VOKD Poruba) 7.2 

Výška: 1. Štěpán Kmoníček (Slavia Praha) 191, 2. Ladislav Šodek (TŽ Třinec) 191, 3. Milan 

Novák (NHKG Karviná) 191 

Tyč: 1. Zdeněk Krykorka (LIAZ Jablonec n/N) 390, 2. Vladimír Slunéčko (Bohemians Praha) 

370, 3. Zbyněk Vyhnánek (Slezan Opava) 355 

Dálka: 1. Ladislav Šodek (TŽ Třinec) 646, 2. Petr Kramer (VŽKG Vítkovice) 620, 3. Zdeněk 

Jindra (TJ Nová Včelnice) 618 

Trojskok: 1. Zbyněk Přibyla (Slezan Opava) 13.19, 2. Jan Cikán (Slezan Opava) 13.18, 3. Petr 

Kramer (VŽKG Vítkovice) 13.06 

Koule (5 kg): 1. Jaroslav Andrejko (VŽKG Vítkovice) 15.10, 2. Jiří Štela (TJ Kolín) 14.85, 3. 

Miroslav Pospíšek (TJ Gottwaldov) 14.60 

Mladší dorostenky  

50 m: 1. Marcela Dlouhá (Slavia VŠ Praha) 6.5, 2. Alena Feiková (RH Praha) 6.6, 3. Iva 

Holmanová (RH Praha) 6.6 

400 m: 1. Milena Matějkovičová (Lokomotiva Bílina) 59.5, 2. Šárka Vojtášková (LIAZ Jablonec 

n/N) 1:00.2, 3. Helena Müllerová (LIAZ Jablonec n/N) 1:00.4 

800 m: 1. Jiřina Kročová (Škoda Plzeň) 2:20.6, 2. Jana Mošťková (Slavia Havířov) 2:21.8, 3. Eva 

Vrkoslavová (Dynamo ZČE Plzeň) 2:22.6 

50 m překážek: 1. Yvonne Kociánová (VŽKG Vítkovice) 7.5, 2. Eva Kubíčková (TJ Gottwaldov) 

7.6, 3. Michaela Trkalová (Bohemians Praha) 7.6 

Výška: 1. Věra Skotnická (Bohemians Praha) 173, 2. Jana Jurgová (Slovácká Slavia Uherské 

Hradiště) 170, 3. Daniela Reiská (VŽKG Vítkovice) 165 

Dálka: 1. Sofia Gribovová (Dynamo ZČE Plzeň) 546, 2. Blanka Jarkovská (TJ Dobruška) 524, 3. 

Ludmila Zdražilová (VŽKG Vítkovice) 524 

Koule: 1. Jana Václavíková (LIAZ Jablonec n/N) 11.76, 2. Iva Posejpalová (RH Praha) 10.38, 3. 

Jitka Bendová (Spartak Ústí n/L) 10.38 

 

Přebor ČSR staršího dorostu (18 let) na dráze – Plzeň  2. – 3. 7. 1977 

Starší dorostenci 



100 m: 1. Petr Dyk (CHZ Litvínov) 11.37, 2. Roman Eppert (RH Praha) 11.46, 3. Petr Hrstka 

(RH České Budějovice) 11.49 

200 m: 1. Petr Dyk (CHZ Litvínov) 22.75, 2. Michal Balík (Lokomotiva Olomouc) 22.84, 3. 

Antonín Pařízek (Sparta Praha) 23.01 

400 m: 1. Vladimír Musil (Bohemians Praha) 49.09, 2. Dušan Holík (Zbrojovka Brno) 49.97, 3. 

Martin Čihák (Slavia VŠ Praha) 50.97 

800 m: 1. Jiří Koníček (SONP Kladno) 1:58.02, 2. Jiří Pavelka (Slezan Opava) 1:58.95, 3. Luboš 

Obst (Slavia VŠ Praha) 2:00.05 

1 500 m: 1. Vratislav Bartášek (Sparta Praha) 4:00.1, 2. Bohuslav Hickel (TŽ Třinec) 4:01.9, 3. 

Pavel Šourek (Spartak Ústí n/L) 4:02.7 

5 000 m: 1. Zdeněk Pešek (Slovan Liberec) 15:26.8, 2. Vlastimil Kužel (Spartak Třebíč) 

15:32.6, 3. Ján Holák (TŽ Třinec) 15:32.6 

110 m překážek: 1. Vladimír Musil (Bohemians Praha) 15.11, 2. Martin Čadek (Slavia Praha) 

15.12, 3. Pavel Jardek (Zbrojovka Brno) 15.19 

400 m překážek: 1. Ivan Čížek (AC Praha 1890) 54.33, 2. Milan Nytra (VŽKG Vítkovice) 56.12, 

3. Pavel Jardek (Zbrojovka Brno) 56.13 

2 000 m překážek: 1. Václav Pátek (Slavia Praha) 6:02.4, 2. Bohuslav Hickel (TŽ Třinec) 6:11.0, 

3. Zdeněk Pešek (Slovan Liberec) 6:13.0 

4 x 100 m: 1. Lokomotiva Olomouc (Zdeněk Rakowski, Libor Petula, Michal Balík, Pavel 

Němec) 43.83, 2. Zbrojovka Brno (Pavel Kučinský, Petr Kučinský, Radomil Novák, Dušan 

Holík) 44.26, 3. Slavia Praha (Miloš Němec, Vladimír Dbalý, Zbyšek Rychtařík, Martin Čadek) 

44.51 

4 x 400 m: 1. Sparta Praha (Jaroslav Koblasa, Marek Šetina, Antonín Pařízek, Milan Panoch) 

3:26.6, 2. Dynamo Pardubice (Ivan Ježek, Jan Kristl, Pavel Kosek, Ladislav Bachura) 3:27.3, 3. 

AC Praha 1890 (Ivan Čížek, Petr Michálek, Pavel Michálek, Jan Fodor) 3:27.3 

10 000 m chůze: 1. Pavol Játi (TŽ Třinec) 50:09.7, 2. Jiří Franc (AC Praha 1890) 56:04.5, 3. 

Michal Weiss (AC Praha 1890) 57:48.5 

Výška: 1. Jan Volný (CHZ Litvínov) 205, 2. Miloš Hnilica (Slavoj Bruntál) 205, 3. Jaroslav 

Paštika (VŽKG Vítkovice) 197 

Tyč: 1. Petr Habel (LIAZ Jablonec n/N) 440, 2. Jaroslav Pospíšil (Slavia Praha) 440, 3. Milan 

Trpišovský (Slovan Liberec) 400 

Dálka: 1. Jaroslav Paštika (VŽKG Vítkovice) 724, 2. Pavel Němec (Lokomotiva Olomouc) 714, 

3. Dan Charvát (Zbrojovka Brno) 701 

Trojskok: 1. Vladimír Dědek (VŽKG Vítkovice) 14.19, 2. Jaromír Sobotka (TJ Vyškov) 14.19, 3. 

Petr Kalivoda (Start Karlovy Vary) 13.86 

Koule (6,25 kg): 1. Josef Betlach (Jiskra Ústí n/O) 14.92, 2. Pavel Hess (Slovan Liberec) 14.77, 

3. Karel Šula (Zbrojovka Brno) 14.08 

Disk: 1. Pavel Hess (Slovan Liberec) 45.22, 2. Jiří Bílek (Slavoj Stará Boleslav) 43.04, 3. Tomáš 

Zahradník (AC Praha 1890) 42.50 

Kladivo (6,25 kg): 1. Roman Sůva (AC Praha 1890) 59.46, 2. Jaroslav Kymperger (Škoda Plzeň) 

52.94, 3. František Stratil (TJ Gottwaldov) 52.32 



Oštěp: 1. Pavel Tomeš (Zbrojovka Brno) 66.78, 2. Miroslav Doležal (AŠ Mladá Boleslav) 64.88, 

3. Petr Košut (SONP Kladno) 57.24 

Desetiboj: 1. Jan Valenta (Jiskra Litomyšl) 5591, 2. Josef Tesárek (Jiskra Litomyšl) 4989, 3. 

Milan Barták (RH Praha) 4537 

Starší dorostenky 

100 m: 1. Irena Mrázová (LIAZ Jablonec n/N) 12.83, 2. Jana Ficzová (Slavia VŠ Praha) 12.91, 3. 

Vlasta Drábková (TJ Znojmo) 12.95 

200 m: 1. Irena Mrázová (LIAZ Jablonec n/N) 26.34, 2. Vlasta Drábková (TJ Znojmo) 26.66, 3. 

Zdena Fialová (TJ Znojmo) 26.85 

400 m: 1. Anna Burianová (SONP Kladno) 59.52, 2. Eva Kopecká (Slavia Havířov) 1:00.69, 3. 

Jana Krkošková (TJ Dobruška) 1:01.54 

800 m: 1. Růžena Míchalová (RH Praha) 2:15.8, 2. Jana Jandová (TJ Klatovy) 2:18.5, 3. 

Jaromíra Říhová (Sklo Bohemia Poděbrady) 2:21.7 

1 500 m: 1. Květoslava Matějčková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 4:47.3, 2. Jindra Stachová 

(Spartak Ústí n/L) 4:57.4, 3. Marie Zgažarová (Slavoj Bruntál) 4:58.7 

100 m překážek: 1. Jana Hurtová (Slavia Praha) 15.32, 2. Taťána Fajtová (AC Praha 1890) 

15.85, 3. Světluše Záhorovská (TJ Vítkovice) 15.87 

4 x 100 m: soutěž se neuskutečnila 

Výška: 1. Ivana Vebrová (Slavia Praha) 168, 2. Lenka Studená (Železárny Prostějov) 165, 3. 

Dagmar Drábková (TJ Gottwaldov) 165 

Dálka: 1. Světluše Záhorovská (VŽKG Vítkovice) 567, 2. Jana Hurtová (Slavia Praha) 552, 3. 

Věra Němečková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 550 

Koule: 1. Vladislava Matalová (TJ Svitavy) 13.14, 2. Jana Skoumalová (TJ Gottwaldov) 12.62, 

3. Stanislava Hájková (TJ Gottwaldov) 12.58 

Disk: 1. Jana Skoumalová (TJ Gottwaldov) 47.62, 2. Stanislava Hájková (TJ Gottwaldov) 46.54, 

3. Ludmila Jurečková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 41.70 

Oštěp: 1. Jaroslava Vinterová (Lokomotiva Olomouc) 44.12, 2. Eva Hlavsová (Sparta Praha) 

42.18, 3. Marcela Karásková (Sklostroj Turnov) 37.60 

Pětiboj: 1. Věra Kmoníčková (Dynamo Pardubice) 3343, 2. Miloslava Škaloudová (TJ Jičín) 

3235, 3. Jana Pospíšilová (Spartak Jihlava) 3082 

Soutěž se uskutečnila při přeboru 17 letých v Opavě.  

 

Přebor ČSR staršího dorostu (17 let) na dráze – Opava  2. – 3. 7. 1977 

Starší dorostenci 

100 m: 1. Stanislav Švandrlík (Škoda Plzeň) 11.3, 2. Petr Pešat (TJ Gottwaldov) 11.4, 3. Jiří 

Hošek (Sparta Praha) 11.4 

200 m: 1. Vladislav Pecen (Dynamo Pardubice) 22.5, 2. Stanislav Švandrlík (Škoda Plzeň) 22.7, 

3. Ladislav Stejskal (Zbrojovka Brno) 22.8 

400 m: 1. Pavel Karlík (TJ Svitavy) 49.9, 2. Zdeněk Mašek (RH Cheb) 50.4, 3. Vladimír Doboš 

(AC Praha 1890) 50.8 



800 m: 1. Jaroslav Kufa (TŽ Třinec) 1:57.4, 2. Augustin Šulc (Slavia Praha) 1:57.6, 3. Jan 

Kubista (Sparta Praha) 1:58.1 

1 500 m: 1. Jan Holberg (VŽKG Vítkovice) 3:59.6, 2. Zdeněk Stejskal (Zbrojovka Brno) 3:59.8, 

3. Vladimír Michalička (Slavia Praha) 4:00.6 

5 000 m: 1. Hynek Pálka (Lokomotiva Pramet Šumperk) 15:53.9, 2. Jiří Klement (Zbrojovka 

Brno) 15:55.2, 3. Milan Bibik (TŽ Třinec) 16:02.0 

110 m překážek: 1. Petr Pešat (TJ Gottwaldov) 14.5, 2. Vladimír Dlouhý (TJ Valašské Meziříčí) 

14.7, 3. Lubomír Dobřanský (VŽKG Vítkovice) 15.2 

400 m překážek: 1. Arnošt Fučík (LIAZ Jablonec n/N) 55.9, 2. Břetislav Šobora (Slavia VŠ 

Praha) 56.5, 3. Libor Kozák (VŽKG Vítkovice) 57.4 

2 000 m překážek: 1. Zdeněk Stejskal (Zbrojovka Brno) 6:00.1, 2. Jiří Masný (VŽKG Vítkovice) 

6:11.5, 3. Miroslav Krátký (VŽKG Vítkovice) 6:18.0 

4 x 100 m: 1. Škoda Plzeň (Jan Gemov, Jiří Lukeš, Ivan Kobza, Stanislav Švandrlík) 44.5, 2. 

Dynamo Pardubice (Pavel Dvořák, Vladislav Pecen, Josef Barták, Josef Vlk) 44.7, 3. Slovan 

Liberec (Aleš Kleprlík, Milan Minařík, Jiří Tomíček, Petr Virt) 44.8 

4 x 400 m: 1. Slavia VŠ Praha (Zdeněk Filip, Petr Jansa, Petr Janůj, Břetislav Šobora) 3:27.3, 2. 

VŽKG Vítkovice (Ivo Martínek, Miroslav Krátký, Jan Holberg, Libor Kozák) 3:28.8, 3. AC Praha 

1890 (Miroslav Červený, Vladimír Doboš, Petr Hlaváček, František Zouhar) 3:30.1 

10 000 m chůze: 1. Jaroslav Makovec (LIAZ Jablonec n/N) 51:43.7, 2. Marek Rykala (VŽKG 

Vítkovice) 55:39.2, 3. Zdeněk Simon (AC Praha 1890) 56:03.9 

Soutěž se uskutečnila při přeboru 18 letých v Plzni.  

Výška: 1. Milan Palát (TJ Valašské Meziříčí) 200, 2. Martin Mitter (Lokomotiva Pramet 

Šumperk) 194, 3. Vladimír Klekner (Slezan Opava) 194 

Tyč: 1. Luděk Holeček (Slavia VŠ Praha) 410, 2. Jindřich Neburka (Slavia VŠ Praha) 410, 3. 

Pavel Rauscher (Zbrojovka Brno) 380 

Dálka: 1. Oldřich Duras (RH Praha) 696, 2. Miroslav Červený (AC Praha 1890) 689, 3. Josef 

Barták (Dynamo Pardubice) 650 

Trojskok: 1. Miroslav Červený (AC Praha 1890) 14.41, 2. Jiří Kulich (AŠ Mladá Boleslav) 13.19, 

3. Emil Fuhrmann (AC Praha 1890) 13.07 

Koule (6,25 kg): 1. Remigius Machura (Spartak Rychnov n/Kn) 17.62, 2. Vladimír Lindovský 

(VŽKG Vítkovice) 16.10, 3. Jiří Farský (Baník Sokolov) 14.74 

Disk: 1. Remigius Machura (Spartak Rychnov n/Kn) 44.12, 2. Petr Falout (Škoda Plzeň) 43.40, 

3. Vladimír Lindovský (VŽKG Vítkovice) 43.30 

Kladivo (6,25 kg): 1. Zdeněk Zábojník (TJ Gottwaldov) 51.54, 2. Remigius Machura (Spartak 

Rychnov n/Kn) 51.30, 3. Josef Drha (Spartak Ústí n/L) 44.48 

Oštěp: 1. Michal Kadlec (Zetor Brno) 57.32, 2. Miroslav Kozák (SONP Kladno) 56.54, 3. 

Miroslav Kučera (Dynamo Pardubice) 55.04 

Desetiboj: 1. Jiří Patzák (Spartak Hradec Králové) 5632, 2. Luboš Oremba (Lokomotiva 

Olomouc) 5259, 3. Břetislav Bouda (Jiskra Aš) 4376 

Starší dorostenky 



100 m: 1. Zdena Kösslová (Bohemians Praha) 12.1, 2. Věra Tylová (Slovan Mariánské Lázně) 

12.3, 3. Maryša Stará (TJ Jičín) 12.4 

200 m: 1. Věra Tylová (Slovan Mariánské Lázně) 24.8, 2. Zdena Kösslová (Bohemians Praha) 

25.2, 3 Ivana Hronková (Dynamo Pardubice) 25.4 

400 m: 1. Hana Šifferová (RH Praha) 58.6, 2. Ivana Hubálková (AŠ Mladá Boleslav) 1:00.5, 3. 

Libuše Nejedlá (VŽKG Vítkovice) 1:01.1 

800 m: 1. Dana Říbalová (Slovan Kadaň) 2:15.8, 2. Miloslava Studená (Železárny Prostějov) 

2:18.5, 3. Ivana Langmüllerová (Start Karlovy Vary) 2:18.7 

1 500 m: 1. Milena Sivková (VŽKG Vítkovice) 4:48.2, 2. Jana Kloferová (Transporta Chrudim) 

4:56.4, 3. Alena Průchová (AC Praha 1890) 4:59.0 

100 m překážek: 1. Ivana Hronková (Dynamo Pardubice) 14.5, 2. Jitka Picková (LIAZ Jablonec 

n/N) 14.7, 3. Ivana Matoušková (Škoda Plzeň) 14.9 

4 x 100 m: 1. TJ Vítkovice (Jarmila Špačková, Milena Sivková, Jiřina Korchaníková, Libuše 

Nejedlá) 51.3, 2. LIAZ Jablonec n/N (Věra Klápšťová, Ivana Frauenterková, Jitka Picková, Dana 

Wanieková) 51.8  - startovaly 2 štafety 

Výška: 1. Dana Procházková (RH Praha) 160, 2. Jaroslava Pivoňková (Škoda Plzeň) 160, 3. 

Zdena Tomčalová (TJ Gottwaldov) 160 

Dálka: 1. Jana Rejdovjanová (Slavia Praha) 571, 2. Věra Králová (SONP Kladno) 566, 3. 

Jaroslava Pivoňková (Škoda Plzeň) 551 

Koule: 1. Vlasta Vlasáková (Zbrojovka Brno) 12.69, 2. Michaela Dvořáková (Zbrojovka Brno) 

12.32, 3. Alena Vitoulová (VŽKG Vítkovice) 12.00 

Disk: 1. Jana Kyjovská (TJ Kolín) 41.52, 2. Olga Cinibulková (Slovan Liberec) 38.08, 3. Alena 

Vitoulová (VŽKG Vítkovice) 35.60 

Oštěp: 1. Vlasta Vlasáková (Zbrojovka Brno) 49.88, 2. Alena Lasotová (Slavia Havířov) 40.02, 

3. Lenka Řezníčková (Univerzita Brno) 39.74 

Pětiboj: 1. Jana Hrazdírová (Zbrojovka Brno) 3422, 2. Václava Vladařová (TJ Valašské 

Meziříčí) 3210, 3. Dana Procházková (RH Praha) 3110 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu (16 let) – Dvůr Králové nad Labem  2. – 3. 7. 1977 

Mladší dorostenci 

100 m: 1. Robert Amler (Dynamo Pardubice) 11.2, 2. Drahoslav Česák (Dynamo Pardubice) 

11.2, 3. Jan Pavlů (Zbrojovka Brno) 11.3 

200 m: 1. Drahoslav Česák (Dynamo Pardubice) 23.0, 2. Zdeněk Čermák (TJ Gottwaldov) 

23.1, 3. Miloslav Růžička (Slavia Kroměříž) 23.2 

400 m: 1. Rudolf Záhumenský (AŠ Mladá Boleslav) 51.4, 2. Václav Knotek (Bohemians Praha) 

51.9, 3. Jiří Škodný (LIAZ Jablonec n/N) 52.1 

800 m: 1. Oldřich Trybus (VŽKG Vítkovice) 1:58.2, 2. Miroslav Malecký (Slavia Praha) 1:58.3, 

3. Václav Tampír (TJ Nová Včelnice) 1:58.4 

1 500 m: 1. Václav Ovesný (VŽKG Vítkovice) 4:11.6, 2. Čeněk Fillinger (Slovan Kadaň) 4:14.0, 

3. Vladimír Koštýř (TJ Nová Včelnice) 4:14.1 



3 000 m: 1. Bohumír Nechyba (Slovan Roztoky) 8:57.0, 2. Bohuslav Koudelka (VŽKG 

Vítkovice) 9:03.2, 3. Miroslav Žlab (Slavia VŠ Praha) 9:04.8 

100 m překážek: 1. Stanislav Laciga (TJ Gottwaldov) 13.8, 2. Tomáš Petr (VOKD Poruba) 14.3, 

3. Miroslav Ratman (Dynamo Pardubice) 14.4 

250 m překážek: 1. František Černý (Slovan Liberec) 32.3, 2. Robert Amler (Dynamo 

Pardubice) 32.5, 3. Miroslav Lorenc (AC Praha 1890) 32.5 

1 500 m překážek: 1. Jaromír Kubiš (Dynamo Pardubice) 4:31.3, 2. Jaromír Holowka (VŽKG 

Vítkovice) 4:32.1, 3. Jan Adámek (Slavia Praha) 4:36.7 

4 x 100 m: 1. Dynamo Pardubice (Robert Amler, Vladimír Cacek, Drahoslav Česák, Miroslav 

Ratman) 45.0, 2. Slovan Liberec (František Černý, Miroslav Ryba, František Ovečka, František 

Kubíček) 46.1, 3. TJ Nová Včelnice (Zdeněk Jindra, Vladimír Koštýř, Josef Dědina, Václav 

Tampír) 46.2 

5 000 m chůze: 1. Miroslav Rykala (VŽKG Vítkovice) 25:19.2, 2. Miloš Šota (AC Praha 1890) 

25:19.8, 3. Zdeněk Bittengl (Tesla Nýřany) 25:38.2 

Výška: 1. Milan Kaleta (TŽ Třinec) 192, 2. Štěpán Kmoníček (Slavia Praha) 186, 3. Ivan Slanař 

(TJ Kolín) 183 

Tyč: 1. Zdeněk Krykorka (LIAZ Jablonec n/N) 400, 2. Pavel Říha (Dynamo Pardubice) 390, 3. 

Rudolf Vingr (Lokomotiva Bílina) 380 

Dálka: 1. Ladislav Šodek (TŽ Třinec) 650, 2. Zdeněk Jindra (TJ Nová Včelnice) 645, 3. Roman 

Křivka (RH Pardubice) 629 

Trojskok: 1. Stanislav Laciga (TJ Gottwaldov) 13.64, 2. Zdeněk Jindra (TJ Nová Včelnice) 

13.48, 3. Petr Kramer (VŽKG Vítkovice) 13.32 

Koule (5 kg): 1. Jaroslav Andrejko (VŽKG Vítkovice) 16.40, 2. Jiří Štela (TJ Kolín) 16.32, 3. 

Zbyněk Mach (Slovan Kadaň) 15.00 

Disk (1,5 kg): 1. Jiří Štela (TJ Kolín) 49.54, 2. Jaroslav Andrejko (VŽKG Vítkovice) 44.78, 3. Jan 

Valent (Baník Příbram) 42.86 

Kladivo (5 kg): 1. Miroslav Novák (AC Praha 1890) 55.08, 2. Martin Mašek (SONP Kladno) 

46.42, 3. Marek Vrbka (Sokol Žabovřesky) 45.98 

Oštěp (600 g): 1. Jaromír Janiczek (TŽ Třinec) 64.82, 2. Ivan Kühr (Železárny Prostějov) 56.52, 

3. Bohuslav Bělík (TJ Znojmo) 55.74 

Osmiboj: 1. Ladislav Šodek (TŽ Třinec) 5053, 2. Josef Jurčík (Slavia Havířov) 3985, 3. Pavel 

Tetřev (Lokomotiva Bílina) 3741 

Mladší dorostenky 

100 m: 1. Eva Slováčková (TJ Gottwaldov) 12.2, 2. Marcela Dlouhá (Slavia VŠ Praha) 12.3, 3. 

Ilona Kristinusová (Spartak Jihlava) 12.4 

200 m: 1. Alena Feiková (RH Praha) 24.9, 2. Eva Slováčková (TJ Gottwaldov) 24.9, 3. Zuzana 

Kirschová (RH Praha) 25.1 

400 m: 1. Milena Matějkovičová (Lokomotiva Bílina) 57.8, 2. Ivana Stránská (Start Karlovy 

Vary) 58.4, 3. Monika Loosová (RH Praha) 58.5 

800 m: 1. Jiřina Kročová (Škoda Plzeň) 2:15.2, 2. Dana Pardubová (Spartak Přerov) 2:16.6, 3. 

Eva Vrkoslavová (Dynamo ZČE Plzeň) 2:16.8 



80 m překážek: 1. Marcela Javorová (TJ Gottwaldov) 11.8, 2. Michaela Trkalová (Bohemians 

Praha) 12.3, 3. Taťána Poňková (Transporta Chrudim) 12.3 

4 x 100 m: 1. RH Praha (Alena Feiková, Iva Holmanová, Zuzana Kirschová, Monika Loosová) 

48.6, 2. LIAZ Jablonec n/N (Jana Melicharová, Irena Krycnarová, Zuzana Smejtková, Nataša 

Kandusová) 50.2, 3. Slavia Havířov (Naděžda Netoličková, Jana Moštková, Liběna Kolesárová, 

Dana Jurišová) 50.3 

Výška: 1. Zdena Boukalová (Sparta Praha) 171, 2. Ladislava Šimáčková (Zbrojovka Brno) 171, 

3. Helena Kubáčová (TJ Kolín) 160 

Dálka: 1. Milena Procházková (Zbrojovka Brno) 544, 2. Liběna Kolesárová (Slavia Havířov) 

540, 3. Marcela Javorová (TJ Gottwaldov) 540 

Koule: 1. Jana Václavíková (LIAZ Jablonec n/N) 11.54, 2. Ivana Baczová (TJ Krnov) 11.00, 3. 

Evženie Šounová (Spartak Ústí n/L) 10.90 

Disk: 1. Jana Václavíková (LIAZ Jablonec n/N) 38.04, 2. Ivana Baczová (TJ Krnov) 34.42, 3. 

Hana Dvořáková (LIAZ Jablonec n/N) 32.04 

Oštěp: 1. Renata Chovancová (VOKD Poruba) 38.34, 2. Alena Fialová (Univerzita Brno) 35.32, 

3. Eva Kalousková (Transporta Chrudim) 31.60 

Pětiboj: 1. Jana Hančová (AŠ Mladá Boleslav) 2773, 2. Olga Davidová (Univerzita Brno) 2726, 

3. Eva Žaludková (TJ Gottwaldov) 2702 

Soutěž se uskutečnila při přeboru 15 letých v Ústí nad Labem.  

 

Přebor ČSR mladšího dorostu (15 let) na dráze – Ústí nad Labem  2. – 3. 7. 1977 

Mladší dorostenci 

100 m: 1. Slavomil Jamečný (Slovan Kadaň) 11.3, 2. František Ptáčník (Dynamo Plzeň) 11.4, 3. 

Karel Mindl (Lokomotiva Pramet Šumperk) 11.6 

200 m: 1. Slavomil Jamečný (Slovan Kadaň) 24.2, 2. Milan Zajíček (SONP Kladno) 24.2, 3. 

Pavel Charvát (VŽKG Vítkovice) 24.3 

400 m: 1. Libor Chválek (VŽKG Vítkovice) 51.9, 2. Petr Pavlíček (Slavoj Terezín) 53.1, 3. Jakub 

Nepustil (RH Cheb) 53.2 

800 m: 1. Vladimír Slouka (Spartak Ústí n/L) 2:03.2, 2. Petr Potměšil (Slavia Kroměříž) 2:05.2, 

3. David Doskočil (RH Cheb) 2:05.5 

1 500 m: 1. Petr Novák (Slovan Liberec) 4:14.8, 2. Gustav Gábor (Spartak Rychnov n/Kn) 

4:20.6, 3. Pavel Joščák (Slezan Frýdek-Místek) 4:25.4 

3 000 m: 1. Petr Jakob (Slavoj Bruntál) 9:42.0, 2. Stanislav Heller (Spartak Ústí n/L) 9:59.8, 3. 

Vladimír Štěpánek (TJ Kolín) 10:00.8 

100 m překážek: 1. Aleš Vavřík (TJ Gottwaldov) 13.3, 2. František Ptáčník (Dynamo Plzeň) 

14.2, 3. Jiří Veselý (Spartak Rychnov n/Kn) 14.3 

250 m překážek: 1. Aleš Vavřík (TJ Gottwaldov) 32.2, 2. Zdeněk Kovařík (TJ Gottwaldov) 33.8, 

3. Jiří Volný (Slavia Havířov) 34.4 

1 500 m překážek: 1. Miroslav Wyrod (VŽKG Vítkovice) 4:45.3, 2. Pavel Rosenkranc (Jiskra Aš) 

4:46.0, 3. Vladimír Slabý (Slavia VŠ Praha) 4:48.6 



4 x 100 m: 1. TJ Vítkovice (Miroslav Wyrod, Pavel Lokaj, Libor Chválek, Pavel Charvát) 47.2, 2. 

LIAZ Jablonec n/N (Libor Dufek, Jan Růžička, Jan Mráz, Jiří Hercík) 47.5, 3. VOKD Poruba (Jan 

Belák, Aleš Duda, Vlastimil Dvorský, Miroslav Homza) 48.1 

5 000 m chůze: 1. Jaroslav Hunčík (TŽ Třinec) 24:59.9, 2. Jaroslav Švrček (TŽ Třinec) 25:00.2, 

3. Jozef Mintach (TŽ Třinec) 25:07.3 

Soutěž se uskutečnila při přeboru 16 letých ve Dvoře Králové nad Labem.  

Výška: 1. Pavel Macl (Dynamo Pardubice) 183, 2. Lubomír Sviták (Slavia Havířov) 183, 3. 

Jaromír Smrčina (Baník Příbram) 180 

Tyč: 1. Luboš Vávra (Slavia VŠ Praha) 350, 2. František Jansa (Slavia VŠ Praha) 340, 3. Petr 

Bareš (Spartak Hradec Králové) 330 

Dálka: 1. Václav Hrubeš (Dynamo Pardubice) 658, 2. Zdeněk Kovařík (TJ Gottwaldov) 636, 3. 

Petr Mareš (Olympia Březová) 629 

Trojskok: 1. Ivo Bilík (Sparta Praha) 13.62, 2. Pavel Pracný (VŽKG Vítkovice) 13.02, 3. Petr 

Mourek (Slovan Liberec) 12.62 

Koule (5 kg): 1. Josef Falout (Škoda Plzeň) 14.90, 2. Michal Zajíček (TJ Gottwaldov) 13.73, 3. 

Vladimír Balabán (SONP Kladno) 13.62 

Disk (1,5 kg): 1. Josef Falout (Škoda Plzeň) 45.24, 2. Milan Červený (Slavoj Stará Boleslav) 

38.98, 3. Petr Svatoš (Sparta Praha) 36.00 

Kladivo (5 kg): 1. Zdeněk Vejs (RH Pardubice) 35.42, 2. Miroslav Mutl (Slavia Kroměříž) 32.08, 

3. Věroslav Stieber (SONP Kladno) 30.88 

Oštěp (600 g): 1. Slavomír Recman (TŽ Třinec) 55.96, 2. Josef Obořil (Olympia Březová) 53.58, 

3. Jan Szwanczar (TŽ Třinec) 50.66 

Osmiboj: 1. Radomír Přibyla (Slezan Opava) 4082, 2. Libor Vykydal (Lokomotiva Pramet 

Šumperk) 3955, 3. Bohuslav Luňáček (Slavoj Čáslav) 3806 

Soutěž se uskutečnila při přeboru 16 letých ve Dvoře Králové nad Labem.  

Mladší dorostenky 

100 m: 1. Hana Chocholáčová (VŽKG Vítkovice) 12.4, 2. Hana Prošková (SONP Kladno) 12.5, 

3. Milena Tebichová (RH České Budějovice) 12.6 

200 m: 1. Hana Chocholáčová (VŽKG Vítkovice) 25.7, 2. Hana Prošková (SONP Kladno) 25.9, 

3. Milena Tebichová (RH České Budějovice) 26.1 

400 m: 1. Olga Škopková (Škoda Plzeň) 58.1, 2. Šárka Vojtášková (LIAZ Jablonec n/N) 58.2, 3. 

Anna Filičková (Slavia Havířov) 59.6 

800 m: 1. Ivana Kleinová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 2:21.2, 2. Alena Kendziurová 

(Spartak Jablunkov) 2:24.4, 3. Marcela Chrbjatová (VŽKG Vítkovice) 2:24.5 

80 m překážek: 1. Milena Tebichová (RH České Budějovice) 12.0, 2. Ivana Frolíková (Sparta 

Praha) 12.2, 3. Veronika Dobrová (RH Praha) 12.2 

4 x 100 m: 1. Dynamo ZČE Plzeň (Dana Stejskalová, Jitka Sladká, Dana Vošahlíková, Sofia 

Gribovová) 51.4, 2. RH Praha (Soňa Vašíčková, Veronika Dobrová, Eva Kovaříková, Dagmar 

Žáčková) 51.8, 3. Spartak Ústí n/L (Lenka Voborníková, Laděna Šimoníková, Zora Kubcová, 

Renata Lupínková) 52.4 



Výška: 1. Jana Jurgová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 163, 2. Jarmila Prachařová 

(Kordárna Velká n/Vel) 160, 3. Ludmila Štefková (Slezan Frýdek-Místek), Ilona Paštyková 

(Spartak Jihlava) 155  

Dálka: 1. Sofia Gribovová (Dynamo ZČE Plzeň) 568, 2. Danuše Jílková (Jiskra Bechyně) 551, 3. 

Eva Škrabalová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 536 

Koule: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 11.78, 2. Růžena Záleská (Transporta Chrudim) 10.64, 3. 

Libuše Kopkášová (Slavia Havířov) 10.55 

Disk: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 38.74, 2. Růžena Záleská (Transporta Chrudim) 36.56, 3. 

Vladimíra Frýdlová (SONP Kladno) 30.90 

Oštěp: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 35.64, 2. Alena Boťková (ODPM Náchod) 34.52, 3. Dana 

Tesařová (Zbrojovka Brno) 33.62 

Pětiboj: 1. Dagmar Krolopová (Slavia VŠ Praha) 2905, 2. Magda Mikšíková (Zbrojovka Brno) 

2712, 3. Sylva Skulinová (Slavia Havířov) 2674 

 

Přebor ČSR dorostu v přespolním běhu – Pardubice  22. 10. 1977 

Starší dorostenci-mílaři (2 km): 1. Jan Holberg (VŽKG Vítkovice) 6:39, 2. Zdeněk Pešek 

(Slovan Liberec) 6:40, 3. Karel Jíravský (Slovan Liberec) 6:49 

Starší dorostenci-vytvrvalci (5,5 km): 1. Vlastimil Kužel (Spartak Třebíč) 17:15, 2. Ján Holák 

(TŽ Třinec) 17:16, 3. Pavel Zamec (Slezan Opava) 17:19 

Starší dorostenky (1,5 km): 1. Dana Říbalová (Slovan Kadaň) 4:42, 2. Jana Jandová (TJ 

Klatovy) 4:43, 3. Jindra Stachová (Spartak Ústí n/L) 4:45 

Mladší dorostenci (3 km): 1. Václav Ovesný (VŽKG Vítkovice) 8:54, 2. Radoslav Müller (Jiskra 

Ústí n/O) 8:57, 3. Bohumír Nechyba (Slovan Roztoky) 8:58 

Mladší dorostenky (1,5 km): 1. Eva Vrkoslavová (Dynamo ZČE Plzeň) 4:49, 2. Valja Vaňkátová 

(Slavia Brandýs n/L) 4:50, 3. Helena Müllerová (LIAZ Jablonec n/N) 4:52 

 

Přebor ČSR žactva na dráze – Hradec Králové  2. – 3. 7. 1977 

Žáci  

60 m: 1. Josef Koucký (Slovan Liberec) 7.3, 2. Karel Trávníček (VS Tábor) 7.4, 3. Vladimír 

Grössl (Spartak Ústí n/L) 7.4 

150 m: 1. Václav Šimánek (RH České Budějovice) 18.0, 2. Milan Pilař (Dynamo Pardubice) 

18.0, 3. Antonín Šrajer (Sklostroj Turnov) 18.1 

300 m: 1. Michal Novák (Slavoj Terezín) 38.1, 2. Ivan Vosecký (Spartak Hradec Králové) 38.1, 

3. Petr Šindelář (Slovan Hodonín) 39.4 

1 000 m: 1. Ivo Pešl (Slavoj Bruntál) 2:42.2, 2. Pavel Müller (TJ Krnov) 2:44.6, 3. Bohuslav 

Flilipovič (Slovan Kadaň) 2:44.9 

60 m překážek: 1. Milan Procházka (Slavia Praha) 8.8, 2. Miroslav Sedláček (LIAZ Jablonec 

n/N) 8.8, 3. Aleš Káňa (Slezan Frýdek-Místek) 9.0 

4 x 60 m: 1. Slovan Liberec (Josef Koucký, Milan Janíček, Roman Louma, Jaroslav Krouský) 

28.5, 2. Jiskra Ústí n/O (Jiří Holubář, Zdeněk Mačát, Václav Navrátil, Rudolf Kolář) 28.9, 3. TJ 

Krnov (Miroslav Šupák, Pavel Müller, Vladimír Král, Pavel Mosler) 29.6 



3 000 m chůze: 1. Dalibor Černota (Sigma Hranice) 15:33.2, 2. Tomáš Kraina (Slavia Havířov) 

15:52.0, 3. Roman Albáni (LIAZ Jablonec n/N) 16:30.4 

Výška: 1. Petr Budín (AŠ Mladá Boleslav) 182, 2. Antonín Merta (Slavia Praha) 179, 3. Jiří 

Hampl (Lokomotiva Olomouc) 172 

Tyč: 1. Petr Tomášek (RH Praha) 290, 2. Petr Sádovský (Transporta Chrudim) 290, 3. Josef 

Vaněk (Slavia VŠ Praha) 280 

Dálka: 1. Pavel Mosler (TJ Krnov) 609, 2. Jaroslav Soviš (Spartak Hluk) 602, 3. Michal Novák 

(Slavoj Terezín) 594 

Koule (4 kg): 1. Rostislav Rovenský (TJ Kolín) 15.53, 2. Ivo Doležal (Sparta Praha) 14.95, 3. 

Martin Černohorský (Dukla Praha) 13.95  

Disk (1 kg): 1. Ivo Doležal (Sparta Praha) 42.68, 2. Jan Obořil (Olympie Březová) 42.20, 3. 

Libor Barák (CHZ Litvínov) 40.12 

Oštěp (600 g): 1. Daniel Koblic (RH Praha) 49.60, 2. Vladimír Pražák (TJ Kolín) 49.48, 3. Jan 

Obořil (Olympie Březová) 47.46 

Šestiboj: 1. Ladislav Toušek (LIAZ Jablonec n/N) 361, 2. Jiří Sezemský (AŠ Mladá Boleslav) 

350, 3. Aleš Káňa (Slezan Frýdek-Místek) 320 

Žákyně 

60 m: 1. Kateřina Křepelková (AC Praha 1890) 7.8, 2. Ivana Kumperová (Start Karlovy Vary) 

7.9, 3. Květa Dobrovolná (Slovan Hodonín) 8.0 

150 m: 1. Ivana Kumperová (Start Karlovy Vary) 19.2, 2. Lenka Bubeníčková (AŠ Mladá 

Boleslav) 19.4, 3. Jana Buriánová (Slavia Havířov) 19.8 

300 m: 1. Jana Starobová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 43.0, 2. Blanka Kunovská (TJ 

Gottwaldov) 43.1, 3. Iva Hánová (Slavia Havířov) 43.4 

600 m: 1. Drahomíra Danielová (MPD Kaplice) 1:39.6, 2. Ludmila Marvanová (Zbrojovka 

Brno) 1:40.3, 3. Simona Stroblová (Lokomotiva Olomouc) 1:40.8 

60 m překážek: 1. Kateřina Uherková (Slavia Havířov) 9.1, 2. Iveta Glücková (TJ Gottwaldov) 

9.2, 3. Jitka Velikovská (TJ Gottwaldov) 9.2 

4 x 60 m: 1. Slavia Havířov (Zuzana Kmochová, Kateřina Uherková, Jana Buriánová, Jana 

Karasová) 30.2, 2. TJ Krnov (Jana Krejčířová, Jitka Novobilská, Ilona Sroková, Martina Dudová) 

30.5, 3. Spartak Ústí n/L (Jarmila Kunertová, Jitka Hořejšová, Irena Michalová, Kateřina 

Šnoplová) 30.7 

Výška: 1. Zuzana Lajbnerová (Spartak Hradec Králové) 164, 2. Eva Mužatková (Spartak Lipník 

n/Beč) 158, 3. Eva Čandová (Slavia Praha) 156 

Dálka: 1. Kateřina Uherková (Slavia Havířov) 542, 2. Martina Dudová (TJ Krnov) 537, 3. Jitka 

Hořejšová (Spartak Ústí n/L) 529 

Koule (3 kg): 1. Edita Láníčková (TJ Gottwaldov) 13.43, 2. Jiřina Pospíšilová (Sklostroj Turnov) 

11.38, 3. Dagmar Petrásková (Sokol Myslibořice) 11.37 

Disk: 1. Edita Láníčková (TJ Gottwaldov) 34.08, 2. Dagmar Petrásková (Sokol Myslibořice) 

30.36, 3. Marie Ringelová (Spartak Hradec Králové) 30.22 

Oštěp: 1. Eva Smékalová (Lokomotiva Olomouc) 36.80, 2. Eva Tatarkiotiová (VOKD Poruba) 

35.90, 3. Radka Pelikánová (Sparta Praha) 34.14 



Čtyřboj: 1. Zuzana Lajbnerová (Spartak Hradec Králové) 342, 2. Iveta Glücková (TJ 

Gottwaldov) 315, 3. Pavla Onderišinová (Slavia Havířov) 311 

 

Přebor ČSR žactva v přespolním běhu – Kamenné Žehrovice  22. 10. 1977 

Žáci (1,5 km): 1. Bohuslav Filipovič (Slovan Kadaň) 4:30.4, 2. Ivo Pešl (Slavoj Bruntál) 4:30.5, 

3. Vladimír Novák (Slovan Varnsdorf) 4:32.3 

Žákyně (1 km): 1. Blanka Kunovská (TJ Gottwaldov) 3:04.5, 2. Jarmila Kunertová (Spartak Ústí 

n/L) 3:05.6, 3. Helena Davidová (Slovan Kadaň) 3:09.8 

 

 

1 9 7 8 
 

Přebor ČSR staršího dorostu v hale – Jablonec nad Nisou  28. – 29. 1. 1978 

Starší dorostenci  

50 m: 1. Roman Zrun (RH Praha) 6.07, 2. Jiří Hošek (Sparta Praha) 6.16, 3. Aleš Kleprlík 

(Slovan Liberec) 6.25 

400 m: 1. Vladislav Pecen (Dynamo Pardubice) 51.00, 2. Rudolf Záhumenský (VŽKG Vítkovice) 

51.09, 3. Jiří Matěják (LIAZ Jablonec n/N) 51.69 

800 m: 1. Miroslav Erben (Slavia VŠ Praha) 1:58.9, 2. Věroslav Židel (Zbrojovka Brno) 1:59.2, 

3. Václav Tampír (TJ Nová Včelnice) 2:01.9 

1 500 m: 1. Jan Holberg (VŽKG Vítkovice) 3:59.2, 2. Josef Zubr (Baník Sokolov) 4:13.7, 3. 

František Zouhar (Atletik Praha 1890) 4:17.7 

3 000 m: 1. Radoslav Müller (Jiskra Ústí n/O) 8:53.5, 2. Miroslav Žlab (Slavia VŠ Praha) 8:55.1, 

3. Čeněk Fillinger (Slovan Kadaň) 8:58.8 

50 m překážek: 1. Vladimír Dlouhý (TJ Valašské Meziříčí) 7.04, 2. Petr Pešat (TJ Gottwaldov) 

7.10, 3. Ladislav Šodek (TŽ Třinec) 7.12 

Výška: 1. Milan Palát (TJ Valašské Meziříčí) 210, 2. Milan Kaleta (TŽ Třinec) 203, 3. Ctirad 

Veselský (Dynamo Pardubice) 200 

Tyč: 1. Roman Zrun (RH Praha) 450, 2. Pavel Tomášek (RH Praha) 430, 3. Luděk Holeček 

(Slavia VŠ Praha) 430 

Dálka: 1. Aleš Janošec (VŽKG Vítkovice) 687, 2. Vladimír Duras (RH Praha) 680, 3. Ladislav 

Šodek (TŽ Třinec) 660 

Trojskok: 1. Miroslav Červený (Atletik Praha 1890) 14.79, 2. Petr Kramer (VŽKG Vítkovice) 

14.12, 3. Zdeněk Přibyla (Slezan Opava) 13.76 

Koule (6,25 kg): 1. Emilián Bauman (VŽKG Vítkovice) 14.87, 2. Jaroslav Andrejko (VŽKG 

Vítkovice) 14.41, 3. Jiří Štela (Slavia VŠ Praha) 14.14 

Starší dorostenky  

50 m: 1. Zdena Kösslová (Bohemians Praha) 6.69, 2. Ilona Kristinusová (Spartak Jihlava) 6.81, 

3. Věra Klápšťová (LIAZ Jablonec n/N) 6.87 

400 m: 1. Milena Matějkovičová (Lokomotiva Bílina) 57.99, 2. Alena Bulířová (Slovan Liberec) 

58.17, 3. Ivana Stránská (Start Karlovy Vary) 59.71 



800 m: 1. Jiřina Kročová (Škoda Plzeň) 2:19.7, 2. Ivana Langmüllerová (Start Karlovy Vary) 

2:20.8, 3. Ivana Bulíčková (Slavia Havířov) 2:21.1 

1 500 m: 1. Milena Sivková (VŽKG Vítkovice) 4:55.0, 2. Luba Gyepesová (KIN České 

Budějovice) 5:02.1, 3. Alena Průchová (Atletik Praha 1890) 5:04.1 

50 m překážek: 1. Ivana Hronková (Dynamo Pardubice) 7.80, 2. Jitka Picková (LIAZ Jablonec 

n/N) 7.83, 3. Marcela Javorová (TJ Gottwaldov) 7.88 

Výška: 1. Ladislava Šimáčková (Zbrojovka Brno) 174, 2. Zdena Boukalová (Sparta Praha) 174, 

3. Krista Reifová (Start Karlovy Vary) 168 

Dálka: 1. Lenka Bulanová (Slavia VŠ Praha) 573, 2. Emilie Szmeková (Slavia Havířov) 572, 3. 

Eva Králová (SONP Kladno) 562 

Koule: 1. Vlasta Vlasáková (Zbrojovka Brno) 12.52, 2. Ivana Baczová (TJ Krnov) 11.72, 3. Jana 

Václavíková (LIAZ Jablonec n/N) 11.56 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu v hale – Praha  28. – 29. 1. 1978 

Mladší dorostenci  

50 m: 1. František Ptáčník (Dynamo ZČE Plzeň) 6.3, 2. Ivo Bilík (Sparta Praha) 6.3, 3. Zdeněk 

Hanáček (Kordárna Velká n/Vel) 6.4 

400 m: 1. Petr Pavlíček (Spartak Ústí n/L) 52.1, 2. Milan Beleščák (Slavia Havířov) 52.5, 3. 

Pavel Hodík (Baník Příbram) 52.7 

800 m: 1. Vladimír Slouka (Spartak Ústí n/L) 2:10.8, 2. Jiří Pražák (Start Karlovy Vary) 2:11.4, 

3. Igor Kozák (Dukla Praha) 2:12.6 

1 500 m: 1. Pavel Joščák (Slezan Frýdek-Místek) 4:19.4, 2. Vladimír Novák (LIAZ Jablonec n/N) 

4:19.6, 3. Petr Kohlmann (Slavia VŠ Praha) 4:22.3 

3 000 m: 1. Bohuslav Filipovič (Slovan Kadaň) 9:19.7, 2. Gustav Gábor (Dynamo Pardubice) 

9:21.2, 3. Vladimír Štěpánek (TJ Kolín) 9:42.4 

50 m překážek: 1. František Ptáčník (Dynamo ZČE Plzeň) 7.1, 2. Ivan Olivín (TJ Gottwaldov) 

7.4, 3. Vladimír Leiterman (Bohemians Praha) 7.5 

Výška: 1. Petr Wawrosz (TŽ Třinec) 193, 2. Lubomír Sviták (Slavia Havířov) 190, 3. Jan Belák 

(VOKD Poruba) 190 

Tyč: 1. Lubomír Vávra (Slavia VŠ Praha) 390, 2. František Jansa (Slavia VŠ Praha) 380, 3. 

Vladimír Formánek (Transporta Chrudim) 370 

Dálka: 1. Zdeněk Hanáček (Kordárna Velká n/Vel) 657, 2. Václav Hrubeš (Dynamo Pardubice) 

646, 3. Petr Mareš (Škoda Plzeň) 645 

Trojskok: 1. Ivo Bilík (Sparta Praha) 13.98, 2. Tomáš Hercík (LIAZ Jablonec n/N) 12.33, 3. 

Milan Bílý (Sparta Praha) 12.18 

Koule (5 kg): 1. Miroslav Mutl (Slavia Kroměříž) 14.63, 2. Ivo Doležal (Sparta Praha) 14.12, 3. 

Michal Zajíček (TJ Gottwaldov) 13.88 

Mladší dorostenky  

50 m: 1. Milena Tebichová (RH České Budějovice) 6.8, 2. Taťána Kocembová (VOKD Poruba) 

6.8, 3. Jana Karasová (Slavia Havířov) 6.9 



400 m: 1. Šárka Vojtášková (LIAZ Jablonec n/N) 57.2, 2. Olga Škopková (Škoda Plzeň) 57.6, 3. 

Sylva Skulinová (Slavia Havířov) 1:00.7 

800 m: 1. Helena Müllerová (LIAZ Jablonec n/N) 2:17.5, 2. Milena Tajrychová (KIN České 

Budějovice) 2:21.7, 3. Alena Olléová (AŠ Mladá Boleslav) 2:22.3 

50 m překážek: 1. Milena Tebichová (RH České Budějovice) 7.8, 2. Eva Kubíčková (TJ 

Gottwaldov) 7.8, 3. Veronika Dobrová (RH Praha) 8.1 

Výška: 1. Jana Jurgová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 174, 2. Věra Skotnická (Bohemians 

Praha), Ivana Geržová (TJ Krnov) 171 

Dálka: 1. Kateřina Uherková (Slavia Havířov) 552, 2. Sofia Gribovová (Dynamo ZČE Plzeň) 

540, 3. Věra Skotnická (Bohemians Praha) 532 

Koule: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 12.50, 2. Edita Láníčková (TJ Gottwaldov) 11.67, 3. 

Lenka Moutelíková (Lokomotiva Bílina) 11.30 

 

Přebor ČSR staršího dorostu (18 let) na dráze – Jablonec nad Nisou  1. – 2. 7. 1978 

Starší dorostenci 

100 m: 1. Stanislav Švandrlík (Škoda Plzeň) 10.9, 2. Viktor Ponocný (Sparta Praha) 11.1, 3. Jiří 

Cikán (Sparta Praha) 11.2 

200 m: 1. Stanislav Švandrlík (Škoda Plzeň) 22.1, 2. Ladislav Stejskal (Zbrojovka Brno) 22.6, 3. 

Karel Turčín (Start Karlovy Vary) 22.6 

400 m: 1. Zdeněk Mašek (Sparta Praha) 49.8, 2. Ivan Kudeřík (Sparta Praha) 49.9, 3. Jiří 

Turčín (Start Karlovy Vary) 50.5 

800 m: 1. Zdeněk Stejskal (Slavia VŠ Praha) 1:55.2, 2. Augustin Šulc (Slavia Praha) 1:55.8, 3. 

Vladimír Vaněk (Jiskra Ústí n/O) 1:56.5 

1 500 m: 1. Jan Holberg (VŽKG Vítkovice) 3:57.8, 2. Jaroslav Koťátko (AŠ Mladá Boleslav) 

4:01.9, 3. Zdeněk Hlaváč (Škoda Plzeň) 4:02.3 

5 000 m: 1. Pavel Podola (Slavia Kroměříž) 15:38.0, 2. Jiří Klement (Zbrojovka Brno) 15:40.5, 

3. Hynek Pálka (Lokomotiva Pramet Šumperk) 15:42.4 

110 m překážek: 1. Vladimír Dlouhý (TJ Valašské Meziříčí) 14.5, 2. Petr Pešat (TJ Gottwaldov) 

14.5, 3. Bohumil Svoboda (VŽKG Vítkovice) 15.3 

400 m překážek: 1. Arnošt Fučík (LIAZ Jablonec n/N) 54.9, 2. Libor Kozák (VŽKG Vítkovice) 

55.4, 3. Vladimír Doboš (Atletik Praha 1890) 55.9 

2 000 m překážek: 1. Jiří Masný (VŽKG Vítkovice) 6:07.5, 2. Zdeněk Šonka (VŽKG Vítkovice) 

6:07.7, 3. Václav Ehrlich (Slavia Kroměříž) 6:16.1 

4 x 100 m: 1. Škoda Plzeň (Jan Gemov, Ivan Kobza, Pavel Ludvík, Stanislav Švandrlík) 43.5, 2. 

Sparta Praha (Jiří Hošek, Ivan Kudeřík, Viktor Ponocný, Jiří Cikán) 44.2, 3. Jiskra Ústí n/O 

(Bohuslav Barnet, Lubomír Karbulka, Jaroslav Kováč, Luděk Jiráň) 44.5 

4 x 400 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Arnošt Fučík, Petr Hájek, Jiří Matěják, Jiří Tischer) 3:26.6, 2. 

VŽKG Vítkovice (Jan Holberg, Libor Kozák, Zdeněk Hudeček, Ivo Martínek) 3:26.7, 3. TŽ Třinec 

(Stanislav Fojtík, Miloslav Maruniak, Ladislav Výtisk, Václav Štarha) 3:27.7 

10 000 m chůze: 1. Jaroslav Makovec (LIAZ Jablonec n/N) 48:31.3, 2. Marek Rykala (VŽKG 

Vítkovice) 52:05.0, 3. Zdeněk Simon (Atletik Praha 1890) 52:29.0 



Výška: 1. Milan Palát (TJ Valašské Meziříčí) 214, 2. Milan Svítek (Zbrojovka Brno) 206, 3. 

Vladimír Horák (Slovan Liberec) 204 

Tyč: 1. Pavel Tomášek (RH Praha) 420, 2. Milan Vacula (Slezan Opava) 410, 3. Luděk Holeček 

(Slavia VŠ Praha) 400 

Dálka: 1. Miroslav Červený (Atletik Praha 1890) 676, 2. Zdeněk Hudeček (VŽKG Vítkovice) 

670, 3. Oldřich Duras (RH Praha) 659 

Trojskok: 1. Miroslav Červený (Atletik Praha 1890) 14.74, 2. Aleš Janošec (VŽKG Vítkovice) 

14.03, 3. Milan Kořínek (Lokomotiva Bílina) 13.73 

Koule (6,25 kg): 1. Vladimír Lindovský (VŽKG Vítkovice) 16.38, 2. Petr Falout (Škoda Plzeň) 

15.29, 3. Emilián Bauman (VŽKG Vítkovice) 14.94 

Disk: 1. Vladimír Lindovský (VŽKG Vítkovice) 46.70, 2. Vladimír Bočok (LIAZ Jablonec n/N) 

40.66, 3. Jiří Irein (Zbrojovka Brno) 40.54 

Kladivo (6,25 kg): 1. Zdeněk Zábojník (TJ Gottwaldov) 57.44, 2. Josef Drha (Spartak Ústí n/L) 

49.12, 3. Luboš Janda (Transporta Chrudim) 47.32 

Oštěp: 1. Michal Kadlec (Zetor Brno) 58.04, 2. Miroslav Kozák (SONP Kladno) 55.68, 3. Pavel 

Veselý (TJ Dvůr Králové n/L) 53.42 

Desetiboj: 1. Jiří Patzák (Spartak Hradec Králové) 5900, 2. Ivo Janeček (Slezan Opava) 5099, 

3. Luboš Oremba (Lokomotiva Olomouc) 5032 

Starší dorostenky 

100 m: 1. Radoslava Černá (Slavia Praha) 12.3, 2. Zdena Kösslová (Bohemians Praha) 12.4, 3. 

Jarmila Špačková (VŽKG Vítkovice) 12.6 

200 m: 1. Jana Doležalová (Sparta Praha) 25.6, 2. Květa Mašková (Start Karlovy Vary) 26.0, 3. 

Eva Králová (Slavia VŠ Praha) 26.1 

400 m: 1. Dana Říbalová (Slovan Kadaň) 59.9, 2. Zuzana Huráčková (Slavia Praha) 1:00.4, 3. 

Libuše Nejedlá (VŽKG Vítkovice) 1 00.6 

800 m: 1. Ivana Langmüllerová (Start Karlovy Vary) 2:20.2, 2. Alena Pavlíková (VŽKG 

Vítkovice) 2:21.4, 3. Iva Arnoštová (TJ Týniště n/O) 2:21.7 

1 500 m: 1. Milena Sivková (VŽKG Vítkovice) 4:47.5, 2. Vlasta Černohorská (SONP Kladno) 

4:55.0, 3. Kamila Fialová (TJ Gottwaldov) 5:05.4 

100 m překážek: 1. Jana Hrazdírová (Zbrojovka Brno) 14.7, 2. Ivana Hronková (Dynamo 

Pardubice) 14.7, 3. Ivana Matoušková (Škoda Plzeň) 14.7 

4 x 100 m: 1. VŽKG Vítkovice (Libuše Nejedlá, Milena Sivková, Jarmila Špačková, Alena 

Pavlíková) 52.3, 2. RH Praha (Dana Vlášková, Dana Procházková, Dana Trněná, Víšková) 53.7 

– startovaly 2 štafety 

Výška: 1. Karla Radostová (ZKL Klášterec n/Ohř) 165, 2. Hana Hercogová (TJ Kolín), Zuzana 

Pražáková (Spartak Hradec Králové) 160 

Dálka: 1. Eva Králová (Slavia VŠ Praha) 571, 2. Emilie Szmeková (Slavia Havířov) 566, 3. Lenka 

Bulanová (Slavia VŠ Praha) 556 

Koule: 1. Alena Vitoulová (VŽKG Vítkovice) 12.40, 2. Jana Kyjovská (TJ Kolín) 12.23, 3. Vlasta 

Vlasáková (Zbrojovka Brno) 12.22 



Disk: 1. Jana Kyjovská (TJ Kolín) 43.04, 2. Alena Hrdá (Dynamo ZČE Plzeň) 39.70, 3. Olga 

Cinibulková (Slovan Liberec) 38.98 

Oštěp: 1. Vlasta Vlasáková (Zbrojovka Brno) 51.28, 2. Marcela Chvojková (Škoda Plzeň) 

41.76, 3. Lenka Řezníčková (Univerzita Brno) 41.18 

Pětiboj: 1. Jana Rejdovjanová (Slavia Praha) 3425, 2. Ivana Roháčková (VS Tábor) 3035, 3. 

Eva Kurimská (Spartak Hradec Králové) 2634 

Soutěž se uskutečnila při přeboru 17 letých v Jihlavě.  

 

Přebor ČSR staršího dorostu (17 let) na dráze – Jihlava  1. – 2. 7. 1978 

Starší dorostenci  

100 m: 1. Drahoslav Česák (Dynamo Pardubice) 10.9, 2. Robert Amler (Dynamo Pardubice) 

11.0, 3. Richard Synek (TJ Sušice) 11.1 

200 m: 1. Drahoslav Česák (Dynamo Pardubice) 21.7, 2. Vladimír Jahoda (TŽ Třinec) 22.5, 3. 

Richard Synek (TJ Sušice) 22.7 

400 m: 1. Rudolf Záhumenský (VŽKG Vítkovice) 50.7, 2. Zbyněk Hnát (VTŽ Chomutov) 50.9, 3. 

Petr Martínek (Škoda Plzeň) 50.9 

800 m: 1. Vladimír Vašulka (Železárny Prostějov) 1:56.3, 2. Václav Tampír (TJ Nová Včelnice) 

1:57.2, 3. Miroslav Malecký (Slavia Praha) 1:57.2 

1 500 m: 1. Václav Ovesný (VŽKG Vítkovice) 4:03.4, 2. Čeněk Fillinger (Slovan Kadaň) 4:05.3, 

3. Jiří Pohanka (Jiskra Kyjov) 4:06.0 

5 000 m: 1. Bohumír Nechyba (Slovan Roztoky) 15:28.4, 2. Vlastimil Bukovjan (Jiskra 

Otrokovice) 15:43.4, 3. Josef Douda (Dynamo Pardubice) 15:49.8 

110 m překážek: 1. Ladislav Šodek (TŽ Třinec) 14.9, 2. Tomáš Petr (VŽKG Vítkovice) 15.1, 3. 

Tomáš Beneš (Sparta Praha) 15.2 

400 m překážek: 1. František Černý (Slovan Liberec) 56.0, 2. Miroslav Lorenc (Atletik Praha 

1890) 56.4, 3. Robert Amler (Dynamo Pardubice) 57.8 

2 000 m překážek: 1. Jan Adámek (Slavia Praha) 6:17.3, 2. Bohumír Nechyba (Slovan 

Roztoky) 6:22.0, 3. Jaromír Holowka (VŽKG Vítkovice) 6:26.6 

4 x 100 m: 1. Dynamo Pardubice (Miroslav Ratman, Drahoslav Česák, Vladimír Cacek, Robert 

Amler) 43.4, 2. Slovan Liberec (František Kubíček, František Černý, Miroslav Ryba, Jan Vörös) 

44.4, 3. TŽ Třinec (Jan Zachar, Ivo Zídek, Slavomír Heczko, Vladimír Jahoda) 44.5 

4 x 400 m: 1. VŽKG Vítkovice (Lumír Sikora, Václav Ovesný, Jiří Garaj, Rudolf Záhumenský) 

3:31.0, 2. Dynamo Pardubice (Miroslav Ratman, Jaromír Kubiš, Martin Ruč, Vladimír Cacek) 

3:32.7, 3. RH Praha (Vilém Heger, Petr Mikolanda, Luboš Jeřábek, Jan Ritter) 3:40.6 

10 000 m chůze: 1. Miroslav Rykala (VŽKG Vítkovice) 52:06.1, 2. Miloš Šota (Atletik Praha 

1890) 54:13.8, 3. Zdeněk Bittengl (Tesla Nýřany) 57:31.1 

Soutěž se uskutečnila při přeboru 18 letých v Jablonci nad Nisou.  

Výška: 1. Milan Kaleta (TŽ Třinec) 206, 2. Jan Walter (Sigma Hranice) 195, 3. Ivan Slanař (TJ 

Kolín) 190 

Tyč: 1. Zdeněk Krykorka (LIAZ Jablonec n/N) 400, 2. Miroslav Rýzner (Dynamo Pardubice) 

370, 3. Pavel Říha (Dynamo Pardubice) 360 



Dálka: 1. Vladimír Toman (Slovan Kadaň) 671, 2. Zdeněk Krykorka (LIAZ Jablonec n/N) 663, 3. 

Jan Tesař (AŠ Mladá Boleslav) 654 

Trojskok: 1. Petr Kramer (VŽKG Vítkovice) 14.46, 2. Stanislav Laciga (TJ Gottwaldov) 14.16, 3. 

Zdeněk Přibyla (Slezan Opava) 13.70 

Koule (6,25 kg): 1. Jaroslav Andrejko (VŽKG Vítkovice) 15.11, 2. Jiří Štela (Slavia VŠ Praha) 

14.84, 3. Arnošt Dihel (VŽKG Vítkovice) 14.08 

Disk: 1. Jiří Štela (Slavia VŠ Praha) 41.56, 2. Jaromír Svoboda (Bohemians Praha) 40.86, 3. 

Zbyněk Mach (Slovan Kadaň) 40.48 

Kladivo (6,25 kg): 1. Marek Vrbka (Sokol Žabovřesky) 54.06, 2. Miroslav Novák (Atletik Praha 

1890) 52.82, 3. Jiří Rodr (Spartak Hradec Králové) 50.34 

Oštěp: 1. Jaromír Janiczek (TŽ Třinec) 55.90, 2. Ivan Kühr (Železárny Prostějov) 53.80, 3. 

František Jonáš (Zbrojovka Brno) 52.46 

Desetiboj: 1. Miroslav Šikola (LIAZ Jablonec n/N) 4839, 2. Pavel Tetřev (Lokomotiva Bílina) 

4708, 3. Tomáš Spurný (Lokomotiva Pramet Šumperk) 3014 

Soutěž se uskutečnila při přeboru 18 letých v Jablonci nad Nisou.  

Starší dorostenky 

100 m: 1. Ilona Kristinusová (Spartak Jihlava) 12.3, 2. Zuzana Kirschová (RH Praha) 12.4, 3. Iva 

Holmanová (RH Praha) 12.5 

200 m: 1. Zuzana Kirschová (RH Praha) 24.9, 2. Ilona Kristinusová (Spartak Jihlava) 25.0, 3. 

Milena Matějkovičová (Lokomotiva Bílina) 25.3 

400 m: 1. Milena Matějkovičová (Lokomotiva Bílina) 56.8, 2. Ivana Stránská (Start Karlovy 

Vary) 57.6, 3. Alena Bulířová (Slovan Liberec) 57.8 

800 m: 1. Dana Pardubová (Spartak Přerov) 2:17.5, 2. Ludmila Homolová (Spartak Jihlava) 

2:18.1, 3. Monika Loosová (RH Praha) 2:22.5 

1 500 m: 1. Dagmar Šubrtová (AŠ Mladá Boleslav) 4:59.8, 2. Dana Kuchařová (Dynamo 

Pardubice) 5:01.4, 3. Luba Gyepesová (KIN České Budějovice) 5:04.8 

100 m překážek: 1. Yvonne Kociánová (TJ Vítkovice) 14.8, 2. Michaela Trkalová (Bohemians 

Praha) 14.9, 3. Hana Hanušová (TJ Dvůr Králové n/L) 15.2 

4 x 100 m: 1. RH Praha (Iva Holmanová, Monika Loosová, Jitka Kroutilová, Zuzana Kirschová) 

49.7, 2. Spartak Jihlava (Ivana Vokurková, Ilona Kristinusová, Jarmila Mokrejšová, Marie 

Mokrejšová) 50.2, 3. AŠ Mladá Boleslav (Lenka Valnetová, Jana Hančová, Jitka Nováková, Eva 

Hůlková) 50.5 

Výška: 1. Daniela Reiská (VŽKG Vítkovice) 170, 2. Zdena Boukalová (Sparta Praha) 165, 3. 

Krista Reifová (Start Karlovy Vary) 165 

Dálka: 1. Ladislava Šimáčková (Zbrojovka Brno) 543, 2. Milena Procházková (Zbrojovka Brno) 

536, 3. Jitka Kroutilová (RH Praha) 530 

Koule: 1. Jana Václavíková (LIAZ Jablonec n/N) 12.15, 2. Hana Dvořáková (LIAZ Jablonec n/N) 

11.70, 3. Evženie Šounová (Spartak Ústí n/L) 11.22 

Disk: 1. Jana Václavíková (LIAZ Jablonec n/N) 38.52, 2. Marta Nováková (Zbrojovka Brno) 

38.02, 3. Evženie Šounová (Spartak Ústí n/L) 35.30 



Oštěp: 1. Renata Chovancová (VŽKG Vítkovice) 39.66, 2. Jitka Nováková (AŠ Mladá Boleslav) 

37.30, 3. Krista Reifová (Start Karlovy Vary) 36.60 

Pětiboj: 1. Eva Žaludková (TJ Gottwaldov) 3131, 2. Olga Davidová (Univerzita Brno) 3084, 3. 

Jana Hančová (AŠ Mladá Boleslav) 3068 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu (16 let) na dráze – Sušice  1. – 2. 7. 1978 

Mladší dorostenci 

100 m: 1. Petr Břečka (Slezan Opava) 11.4, 2. Miroslav Homza (VOKD Poruba) 11.7, 3. Karel 

Mindl (Lokomotiva Pramet Šumperk) 11.7 

200 m: 1. Petr Břečka (Slezan Opava) 22.8, 2. Jindřich Pospíšil (Dukla Praha) 23.3, 3. Petr 

Pavlíček (Spartak Ústí n/L) 23.4 

400 m: 1. Lubor Chvalek (VŽKG Vítkovice) 51.3, 2. Petr Pavlíček (Spartak Ústí n/L) 52.3, 3. 

Karel Kopeček (Kavalier Sázava) 54.1        

800 m: 1. Jiří Pražák (Start Karlovy Vary) 2:01.5, 2. Vladimír Slouka (Spartak Ústí n/L) 2:02.0, 

3. David Doskočil (RH Cheb) 2:02.9 

1 500 m: 1. Pavel Rosenkranc (Jiskra Aš) 4:17.3, 2. Karel Dohnal (Spartak Nové Město n/Met) 

4:17.8, 3. Pavel Michálek (LIAZ Jablonec n/N) 4:17.8 

3 000 m: 1. Petr Jakob (Slavoj Bruntál) 9:27.5, 2. Pavel Kucharčík (Slavia Havířov) 9:33.1, 3. 

Radovan Smutný (Technika Brno) 9:33.8 

100 m překážek: 1. František Ptáčník (Dynamo ZČE Plzeň) 13.4, 2. Jiří Veselý (Dynamo 

Pardubice) 13.8, 3. Vladimír Hanák (Slavia Kroměříž) 14.1 

250 m překážek: 1. Aleš Vavřík (TJ Gottwaldov) 31.3, 2. Miloš Drnek (TJ Kolín) 32.3, 3. 

Vladimír Leitermann (Bohemians Praha) 32.8 

1 500 m překážek: 1. Petr Jakob (Slavoj Bruntál) 4:35.4, 2. Miroslav Wyrod (VŽKG Vítkovice) 

4:36.2, 3. Vladimír Slabý (Slavia VŠ Praha) 4:41.7 

4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Radomír Grossmann, Jindřich Pospíšil, Zdeněk Frydrýn, František 

Mandlík) 45.2, 2. VOKD Poruba (Konečný, Jan Belák, Miroslav Homza, Aleš Duda) 45.3, 3. 

Slovan Liberec (Karel Vaner, Petr Navrátil, Petr Mourek, Miroslav Vaněk) 45.8 

5 000 m chůze: 1. Jaroslav Svrček (TŽ Třinec) 25:11.7, 2. Jozef Mintach (TŽ Třinec) 25:55.8, 3. 

Jaroslav Hunčík (TŽ Třinec) 26:03.2 

Výška: 1. František Ptáčník (Dynamo ZČE Plzeň) 188, 2. Pavel Macl (Dynamo Pardubice) 180, 

3. Lubomír Sviták (Slavia Havířov) 180 

Tyč: 1. František Jansa (Slavia VŠ Praha) 425, 2. Radomír Přibyla (Slezan Opava) 370, 3. Petr 

Grubner (Slovan Liberec) 370 

Dálka: 1. Zdeněk Hanáček (Kordárna Velká n/Vel) 683, 2. Radomír Přibyla (Slezan Opava) 

668, 3. Aleš Duda (VOKD Poruba) 663 

Trojskok: 1. Ivo Bilík (Sparta Praha) 14.40, 2. Zdeněk Hanáček (Kordárna Velká n/Vel) 14.32, 

3. Oldřich Krmela (ČSAO Zábřeh) 13.74 

Koule (5 kg): 1. René Bouda (RND Rokycany) 14.81, 2. Michal Zajíček (TJ Gottwaldov) 14.73, 

3. Miroslav Mutl (Slavia Kroměříž) 14.37 



Disk (1,5 km): 1. Miroslav Mutl (Slavia Kroměříž) 44.08, 2. Ivo Zajíc (AŠ Mladá Boleslav) 

43.82, 3. Petr Svatoš (Sparta Praha) 42.58 

Kladivo (5 kg): 1. Zdeněk Vejs (RH Pardubice) 48.20, 2. Zdeněk Trnka (Zbrojovka Brno) 47.22, 

3. Miroslav Zeman (Jiskra Ústí n/O) 47.18 

Oštěp (600 g): 1. Jiří Čuchal (Sparta Praha) 61.78, 2. Milan Sobotka (AŠ Mladá Boleslav) 

57.80, 3. Josef Obořil (Škoda Plzeň) 56.62 

Mladší dorostenky 

100 m: 1. Milena Tebichová (RH České Budějovice) 12.3, 2. Helena Zelinková (RH Cheb) 12.5, 

3. Taťána Kocembová (VOKD Poruba) 12.9 

200 m: 1. Hana Chocholáčová (VŽKG Vítkovice) 25.1, 2. Helena Zelinková (RH Cheb) 25.7, 3. 

Taťána Kocembová (VOKD Poruba) 26.1 

400 m: 1. Helena Müllerová (LIAZ Jablonec n/N) 59.8, 2. Anna Filičková (Slavia Havířov) 

1:00.8, 3. Renata Šťastná (Sparta Praha) 1:01.3 

800 m: 1. Marcela Chrbjatová (VŽKG Vítkovice) 2:18.9, 2. Alena Olléová (AŠ Mladá Boleslav) 

2:19.2, 3. Milena Tajrychová (KIN České Budějovice) 2:19.2 

100 m překážek: 1. Milena Tebichová (RH České Budějovice) 15.1, 2. Veronika Dobrová (RH 

Praha) 15.5, 3. Ivana Frolíková (Sparta Praha) 15.7 

4 x 100 m: 1. RH Praha (Soňa Vašíčková, Veronika Dobrová, Zuzana Fenclová, Dagmar 

Žáčková) 50.4, 2. VOKD Poruba (Zuzana Sádelová, Taťána Kocembová, Iva Klozová , Barbara 

Galusová) 50.8, 3. VŽKG Vítkovice (Iva Najzarová, Lenka Chrápková, Marcela Chrbjátová, 

Hana Chocholáčová) 50.9 

Výška: 1. Věra Skotnická (Bohemians Praha) 174, 2. Jiřina Kalátová (Baník Příbram) 171, 3. 

Jana Jurgová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 168 

Dálka: 1. Dagmar Krolopová (Slavia VŠ Praha) 560, 2. Veronika Dobrová (RH Praha) 542, 3. 

Šárka Palíková (Škoda Plzeň) 528 

Koule: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 12.28, 2. Růžena Záleská (Transporta Chrudim) 11.08, 3. 

Libuše Kopkášová (Slavia Havířov) 10.98 

Disk: 1. Růžena Záleská (Transporta Chrudim) 35.90, 2. Libuše Kopkášová (Slavia Havířov) 

34.70, 3. Naďa Rakoušová (LIAZ Jablonec n/N) 34.34 

Oštěp: 1. Hana Ježová (LIAZ Jablonec n/N) 41.74, 2. Dagmar Stavárková (TJ Krnov) 39.72, 3. 

Soňa Vašíčková (RH Praha) 38.34 

Pětiboj: 1. Sylva Junášková (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 3109, 2. Drahoslava 

Krčmářová (Slavia Havířov) 2612, 3. Sylva Skulinová (Slavia Havířov) 2477 

Soutěž se uskutečnila při přeboru 15 letých v Pardubicích.  

 

Přebor ČSR mladšího dorostu (15 let) na dráze – Pardubice  1. – 2. 7. 1978 

Mladší dorostenci 

100 m: 1. Ivo Pištěk (VŽKG Vítkovice) 11.5, 2. Pavel Kos (Slavoj Pacov) 11.6, 3. Ivo Werner 

(Secheza Lovosice) 11.6 

200 m: 1. Pavel Kos (Slavoj Pacov) 23.4, 2. Antonín Šrajer (Sklostroj Turnov) 23.5, 3. Zdeněk 

Hájek (Slezan Opava) 23.6 



400 m:  1. Jiří Šindelář (Slovan Hodonín) 53.3, 2. Michal Novák (Slavoj Terezín) 53.6, 3. Pavel 

Horváth (Baník Sokolov) 54.1 

800 m: 1. Jiří Špaček (Železárny Prostějov) 2:04.2, 2. Jiří Heřmanský (AŠ Mladá Boleslav) 

2:05.0, 3. Roman Kout (Slovan Ivančice) 2:06.0 

1 500 m: 1. Vladimír Novák (LIAZ Jablonec n/N) 4:14.5, 2. Zdeněk Šiška (Bohemians Praha) 

4:19.8, 3. Aleš Gräf (Slovan Liberec) 4:20.5 

3 000 m: 1. Bohuslav Filipovič (Slovan Kadaň) 9:04.1, 2. Miloš Gratcl (Sokol Přísnotice) 9:41.8, 

3. Jan Rogula (Spartak Ústí n/L) 9:53.0 

100 m překážek: 1. Petr Šmejkal (Slavia VŠ Praha) 13.9, 2. Milan Procházka (Slavia Praha) 

14.1, 3. Pavel Lamač (SONP Kladno) 14.4 

250 m překážek: 1. Milan Procházka (Slavia Praha) 32.8, 2. Otakar Janiczek (TŽ Třinec) 33.7, 

3. Zdeněk Hájek (Slezan Opava) 34.2 

1 500 m překážek: 1. Bohuslav Filipovič (Slovan Kadaň) 4:42.6, 2. Miroslav Semrád (Slavia 

Praha) 4:43.6, 3. Aleš Gräf (Slovan Liberec) 4:48.9 

4 x 100 m: 1. Spartak Hluk (Petr Multán, Jaroslav Soviš, Baumruk, Karel Jurák) 46.7, 2. 

Secheza Lovosice (Tomáš Bělohlávek, Ivo Werner, Josef Posel, Petr Doležal) 46.8, 3. LIAZ 

Jablonec n/N (Vendelín Hoffman, Pavel Hájek, Josef Bím, Miroslav Sedláček) 47.5 

5 000 m chůze: 1. Roman Albani (LIAZ Jablonec n/N) 26:51.2, 2. Dalibor Černota (Sigma 

Hranice) 28:05.8, 3. Bohumil Plchot (VOKD Poruba) 31:32.6 

Soutěž se uskutečnila při přeboru 16 letých v Sušici.  

Výška: 1. Vladimír Kouba (Bohemians Praha) 194, 2. Petr Budín (AŠ Mladá Boleslav) 194, 3. 

Antonín Merta (SONP Kladno) 183 

Tyč: 1. Petr Tomášek (RH Praha) 340, 2. Evžen Hradský (Zbrojovka Brno) 330, 3. Libor Husák 

(Slavia Praha) 320 

Dálka: 1. Ivo Pištěk (VŽKG Vítkovice) 668, 2. Petr Šmejkal (Slavia VŠ Praha) 646, 3. Václav 

Šimánek (RH České Budějovice) 622 

Trojskok: 1. Jiří Holubář (Jiskra Ústí n/O) 12.84, 2. Pavel Hnidák (Sokol Čejkovice) 12.59, 3. Jiří 

Kunovjánek (NHKG Karviná) 12.49 

Koule (5 kg): 1. Rostislav Rovenský (TJ Kolín) 14.07, 2. Ladislav Koupil (Jiskra Litomyšl) 13.37, 

3. Jindřich Milion (TJ Krnov) 13.18 

Disk (1,5 kg): 1. Ladislav Koupil (Jiskra Litomyšl) 37.34, 2. Ivo Doležal (Sparta Praha) 37.28, 3. 

Josef Roleček (Spartak Rychnov n/Kn) 37.18 

Kladivo (5 kg): 1. Stanislav Šír (Transporta Chrudim) 35.40, 2. Stanislav Štěnička (TJ Týniště 

n/O) 34.33, 3. Petr Studený (Lokomotiva Olomouc) 33.62 

Oštěp (600 g): 1. Stanislav Krysta (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 59.82, 2. Vladimír Pražák 

(TJ Kolín) 56.78, 3. Jan Obořil (Škoda Plzeň) 56.62 

Mladší dorostenky 

100 m: 1. Jana Karasová (Slavia Havířov) 11.9, 2. Květa Dobrovolná (Slovan Hodonín) 12.2, 3. 

Irena Michalová (Spartak Ústí n/L) 12.2 

200 m: 1. Jana Karasová (Slavia Havířov) 25.8, 2. Irena Michalová (Spartak Ústí n/L) 26.3, 3. 

Jitka Velikovská (TJ Gottwaldov) 26.7 



400 m: 1. Lenka Bubeníčková (AŠ Mladá Boleslav) 59.6, 2. Iva Bonaventurová (Dynamo 

Pardubice) 1:00.2, 3. Jana Pecinová (Dynamo Pardubice) 1:00.4 

800 m: 1. Marta Krhovská (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 2:24.6, 2. Simona Stroblová (TJ 

Krnov) 2:25.5, 3. Helena Davidová (Slovan Kadaň) 2:25.9 

100 m překážek: 1. Kateřina Uherková (Slavia Havířov) 14.6, 2. Iveta Glücková (TJ 

Gottwaldov) 15.6, 3. Iva Dembická (Zbrojovka Brno) 15.8 

4 x 100 m: 1. Slavia Havířov (Jana Buriánová, Zuzana Kmochová, Kateřina Uherková, Jana 

Karasová) 50.6, 2. Spartak Ústí n/L (Jitka Hořejšová, Jarmila Kunetová, Irena Michalová, 

Kateřina Šnoplová) 51.9, 3. Slovan Liberec (Iveta Daňková, Helga Flígrová, Lenka Pečenková, 

Zdena Dědečková) 52.1 

Výška: 1. Eva Mužatková (Spartak Lipník n/Beč) 161, 2. Anna Stejskalová (Sparta Praha) 158, 

3. Ivana Hamalčíková (Slezan Frýdek-Místek), Jana Matulíková (TJ Gottwaldov) 158 

Dálka: 1. Jitka Novobilská (TJ Krnov) 584, 2. Jana Buriánová (Slavia Havířov) 558, 3. Kateřina 

Uherková (Slavia Havířov) 552 

Koule: 1. Dagmar Petrásková (TJ Gottwaldov) 10.73, 2. Jana Šikulajová (Spartak Kovona 

Karviná) 10.62, 3. Lenka Moutelíková (Lokomotiva Bílina) 10.08 

Disk: 1. Marie Ringelová (Spartak Hradec Králové) 36.50, 2. Dagmar Petrásková (TJ 

Gottwaldov) 32.40, 3. Jana Šikulajová (Spartak Kovona Karviná) 31.54 

Oštěp: 1. Radka Pelikánová (Sparta Praha) 38.56, 2. Božena Franzbergerová (Lokomotiva 

Břeclav) 38.50, 3. Eva Tatarkiotiová (VOKD Poruba) 37.80 

Pětiboj: 1. Zuzana Lajbnerová (Spartak Hradec Králové) 3424, 2. Pavla Onderišinová (Slavia 

Havířov) 3118, 3. Zuzana Vlasáková (Zbrojovka Brno) 2799 

 

Přebor ČSR mladších dorostenců v osmiboji – Plzeň  15. – 16. 7. 1978 

Mladší dorostenci - 16 let: 1. Radomír Přibyla (Slezan Opava) 4656, 2. Jakub Nepustil (RH 

Cheb) 4438, 3. Petr Mucha (Jiskra Ústí n/O) 4207 

Mladší dorostenci - 15 let: 1. Ladislav Toušek (LIAZ Jablonec n/N) 4055, 2. Ivan Vosecký 

(Spartak Hradec Králové) 3866, 3. Luboš Michálek (Slavia VŠ Praha) 3181 

Přebor se uskutečnil v náhradním termínu, protože při přeboru 16 letých v Sušici musela být 

soutěž pro nepříznivé počasí po druhé disciplíně zrušena. 

 

Přebor ČSR dorostu v přespolním běhu – Lovosice  21. 10. 1978 

Starší dorostenci-mílaři (2 km): 1. Jan Holberg (VŽKG Vítkovice) 5:16.4, 2. Vladimír Vaněk 

(Jiskra Ústí n/O) 5:19.2, 3. Jaroslav Koťátko (AŠ Mladá Boleslav) 5:19.6 

Starší dorostenci-vytrvalci (4,5 km): 1. Ján Suchoň (TŽ Třinec) 14:01.0, 2. Václav Ovesný 

(TVŽKG Vítkovice) 14:09.6, 3. Václav Ehrlich (Slavia Kroměříž) 14:22.4 

Starší dorostenky (1,5 km): 1. Dagmar Šubrtová (AŠ Mladá Boleslav) 5:29.6, 2. Milena 

Sivková (VŽKG Vítkovice) 5:33.2, 3. Jitka Bulíčková (Slavia Havířov) 5:36.0 

Mladší dorostenci (3 km): 1. Bohuslav Filipovič (Slovan Kadaň) 10:27.4, 2. Petr Jakob (Slavoj 

Bruntál) 10:27.6, 3. Vladimír Novák (LIAZ Jablonec n/N) 10:29.8 



Mladší dorostenky (1,5 km): 1. Helena Müllerová (LIAZ Jablonec n/N) 5:56.6, 2. Marcela 

Chrbjatová (VŽKG Vítkovice) 5:57.4, 3. Ivana Kaločová (Slavia VŠ Praha) 5:57.6 

 

Přebor ČSR žactva na dráze – Ostrava-Poruba  1. – 2. 7. 1978 

Žáci  

60 m: 1. Jiří Kozibratka (Dynamo ZČE Plzeň) 7.3, 2. Zdeněk Lípa (Slovan Hodonín) 7.4, 3. 

Jaromír Dolní (Slovan Havlíčkův Brod), Josef Metýl (Baník Sokolov) 7.5 

150 m: 1. Jiří Kozibratka (Dynamo ZČE Plzeň) 17.7, 2. Jaromír Dolní (Slovan Havlíčkův Brod) 

18.1, 3. Radek Kříž (MDPM Ostrov n/Ohř) 18.3 

300 m: 1. Radek Kříž (MDPM Ostrov n/Ohř) 38.6, 2. Pavel Ševčík (Slovan Ivanovice) 39.5, 3. 

Zbyněk Chlumecký (Lokomotiva Břeclav) 40.4 

1 000 m: 1. Jaroslav Regent (Spartak Lipník n/Beč) 2:43.2, 2. Petr Hurdich (Baník Sokolov) 

2:45.5, 3. Miroslav Řehoř (Lokomotiva Beroun) 2:46.2 

60 m překážek: 1. Vasil Bačovský (Lokomotiva Pramet Šumperk) 8.6, 2. Libor Lízal (TJ 

Gottwaldov) 8.7, 3. Tomáš Brandejs (Spartak Hradec Králové) 9.0 

4 x 60 m: 1. Slovan Liberec (Josef Koucký, Jiří Kruliš, Karel Seibt, Zbyněk Blajer) 28.9, 2. Slovan 

Ivanovice (Jiří Káňa, Milan Wegnitsch, Pavel Ševčík, Jiří Kapounek) 29.5, 3. Baník Sokolov 

(Meiser, Petr Hurdich, Libor Dočkal, Josef Metýl) 30.1 

3 000 m chůze: 1. Jan Kucharčík (Slavia Havířov) 16:51.4, 2. Petr Dluhoš (TJ Krnov) 17:03.8, 3. 

Roman Kollár (Slezan Opava) 17:05.2 

Výška: 1. Jan Halouska (Dynamo ZČE Plzeň) 176, 2. Lubomír Martinec (Sklostroj Turnov) 174, 

3. Radovan Kubec (RH České Budějovice) 172 

Tyč: 1. Ladislav Švík (LIAZ Jablonec n/N) 360, 2. Pavel Harvánek (Dynamo Pardubice) 350, 3. 

René Lhotský (Slezan Opava) 315 

Dálka: 1. Jiří Novosad (Slavia Havířov) 623, 2. Jan Čejka (Sokol Bobnice) 609, 3. Libor Dočkal 

(Baník Sokolov) 607 

Koule (4 kg): 1. Karel Vojta (Tesla Nýřany) 13.73, 2. Jaromír Dolní (Slovan Havlíčkův Brod) 

13.48, 3. Petr Semera (Bohemians Praha) 12.84  

Disk (1 kg): 1. Miroslav Kubec (TJ Gottwaldov) 37.16, 2. Radek Toška (TJ Krnov) 36.10, 3. Petr 

Semera (Bohemians Praha) 12.84 

Oštěp (600 g): 1. Rostislav Teršl (Lokomotiva Děčín) 51.78, 2. Tomáš Čvančara (VOKD 

Poruba) 48.82, 3. Jiří Kruták (Lokomotiva Břeclav) 44.98 

Šestiboj: 1. Stanislav Zwyrtek (TŽ Třinec) 343, 2. Pavel Postava (TJ Gottwaldov) 342, 3. Jiří 

Hlaváček (Lokomotiva Bílina) 308 

Žákyně  

60 m: 1. Michaela Řeháková (Slavia VŠ Praha) 7.9, 2. Lenka Katonová (Spartak Ústí n/L) 8.0, 

3. Zuzana Ďurková (Sokol Šanov) 8.0 

150 m: 1. Ivana Chromečková (Geotest Brno) 19.3, 2. Michaela Řeháková (Slavia VŠ Praha) 

19.3, 3. Markéta Hušková (Spartak Hradec Králové) 19.7 

300 m: 1. Blanka Kunovská (TJ Gottwaldov) 41.9, 2. Ludmila Šafářová (ODPM Náchod) 43.2, 

3. Zuzana Vránová (Lokomotiva Olomouc) 43.6 



600 m: 1. Ludmila Marvanová (Zbrojovka Brno) 1:38.4, 2. Irena Janošová (Slovácká Slavia 

Uherské Hradiště) 1:40.3, 3. Jiřina Chrascinová (TŽ Třinec) 1:41.5 

60 m překážek: 1. Kateřina Čecháková (Slezan Opava) 9.5, 2. Dana Tesařová (Lokomotiva 

Pramet Šumperk) 9.8, 3. Iveta Tesařová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 10.0 

4 x 60 m: 1. Geotest Brno (Martina Mišustová, Jitka Klimová, Jana Čepeláková, Ivana 

Chromečková) 31.2, 2. VS Tábor (Milena Chobotová, Zdena Buřičová, Helena Dziurová, Jana 

Řeřichová) 31.7, 3. Slezan Opava (Iva Kučková, Kateřina Čecháková, Dagmar Uvírová, Martina 

Herberová) 31.8 

Výška: 1. Ivona Tichopádová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 160, 2. Pavlína Janušová (Lokomotiva 

Olomouc), Dagmar Zdařilová (Slavia Havířov) 151 

Dálka: 1. Marta Číhalová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 533, 2. Jindřiška Jonášová 

(Zbrojovka Brno) 515, 3. Ivona Tichopádová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 513 

Koule (3 kg): 1. Iveta Žárská (TJ Gottwaldov) 12.14, 2. Renata Žáková (Transporta Chrudim) 

11.19, 3. Marcela Balabánová (SONP Kladno) 10.93 

Disk: 1. Iveta Žárská (TJ Gottwaldov) 31.58, 2. Renata Žáková (Transporta Chrudim) 30.86, 3. 

Marta Kadlecová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 30.84 

Oštěp: 1. Iveta Žárská (TJ Gottwaldov) 37.22, 2. Jana Olahová (LIAZ Jablonec n/N) 33.24, 3. 

Jana Figarová (Spartak Karviná) 32.58 

Čtyřboj: 1. Jana Řeřichová (VS Tábor) 296, 2. Zuzana Pokorná (Start Karlovy Vary) 294, 3. 

Blanka Najbrtová (Lokomotiva Nymburk) 292 

 

Přebor ČSR žactva v přespolním běhu – Žďár nad Sázavou  21. 10. 1978 

Žáci (1,5 km): 1. Jaroslav Regent (Spartak Lipník n/Beč) 4:57.6, 2. Ladislav Král (Slezan Opava) 

4:59.4, 3. Jiří Řádek (Slovan Varnsdorf) 5:02.4 

Žákyně (1 km): 1. Ludmila Marvanová (Zbrojovka Brno) 3:22.2, 2. Jana Šlégrová (Dynamo 

Pardubice) 3:22.4, 3. Milena Pacasová (Slovan Havlíčkův Brod) 3:29.0 

 

 

 1 9 7 9  
  

Přebor ČSR staršího dorostu v hale – Ostrava  3. – 4. 2. 1979 

Starší dorostenci  

50 m: 1. František Ptáčník (Škoda Plzeň) 5.8, 2. Miroslav Homza (TJ Vítkovice) 5.8, 3. Jan 

Pavlů (Zbrojovka Brno) 5.9 

400 m: 1. František Černý (Slovan Liberec) 51.9, 2. Jan Ritter (RH Praha) 52.0, 3. Ivo Kastner 

(Spartak Nové Město n/Met) 52.1 

800 m: 1. Václav Tampír (TJ Nová Včelnice) 1:56.1, 2. Miroslav Erben (VŠ Praha) 1:56.9, 3. 

David Doskočil (RH Cheb) 1:58.1 

1 500 m: 1. Petr Jakob (Slavoj Bruntál) 4:05.5, 2. Miroslav Žlab (VŠ Praha) 4:06.7, 3. Bohuslav 

Koudelka (TJ Vítkovice) 4:07.0 



3 000 m: 1. Václav Ovesný (TJ Vítkovice) 8:30.0, 2. Miroslav Žlab (VŠ Praha) 8:39.4, 3. 

Bohuslav Koudelka (TJ Vítkovice) 8:44.8 

50 m překážek: 1. Ladislav Šodek (TŽ Třinec) 6.8, 2. Aleš Höffer (AŠ Mladá Boleslav) 6.9, 3. 

Tomáš Petr (TJ Vítkovice) 7.0 

Výška: 1. Milan Kaleta (TŽ Třinec) 206, 2. Jan Walter (Sigma Hranice) 200, 3. Jan Belák (TJ 

Vítkovice) 195 

Tyč: 1. Zdeněk Krykorka (LIAZ Jablonec n/N) 440, 2. František Jansa (VŠ Praha) 420, 3. Hynek 

Vyhnánek (Slezan Opava) 400 

Dálka: 1. Zdeněk Hanáček (Sparta Praha) 702, 2. Petr Mareš (Škoda Plzeň) 688, 3. Roman 

Křivka (RH Pardubice) 682 

Trojskok: 1. Ivo Bilík (Sparta Praha) 14.88, 2. Jan Vörös (Slovan Liberec) 14.26, 3. Zdeněk 

Přibyla (Slezan Opava) 13.81 

Koule (6,25 kg): 1. Jaroslav Andrejko (TJ Vítkovice) 15.96, 2. Jiří Štela (VŠ Praha) 15.38, 3. 

Zbyněk Mach (RH Praha) 15.02 

Starší dorostenky  

50 m: 1. Hana Chocholáčová (TJ Vítkovice) 6.5, 2. Zuzana Kirschová (RH Praha) 6.6, 3. Iva 

Holmanová (RH Praha) 6.6 

400 m: 1. Taťána Kocembová (TJ Vítkovice) 57.5, 2. Milena Matějkovičová (Lokomotiva 

Bílina) 57.8, 3. Jarmila Herudková (TJ Vítkovice) 58.0 

800 m: 1. Anna Filičková (Slavia Havířov) 2:13.8, 2. Marcela Chrbjatová (TJ Vítkovice) 2:19.0, 

3. Dana Kuchařová (Dynamo Pardubice) 2:19.5 

1 500 m: 1. Dagmar Šubrtová (AŠ Mladá Boleslav) 4:46.3, 2. Lenka Gyepesová (Meteor České 

Budějovice) 4:53.1, 3. Libuše Binderová (Lokomotiva Břeclav) 5:02.9 

50 m překážek: 1. Yvonne Kociánová (TJ Vítkovice) 7.3, 2. Sylva Skulinová (Slavia Havířov) 

7.4, 3. Sylva Junášková (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 7.7 

Výška: 1. Věra Skotnická (Bohemians Praha) 177, 2. Zdena Boukalová (Sparta Praha) 174, 3. 

Jana Jurgová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 171 

Dálka: 1. Ladislava Šimáčková (Zbrojovka Brno) 566, 2. Liběna Kolesárová (Slavia Havířov) 

562, 3. Sofia Gribovová (Škoda Plzeň) 558 

Koule: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 13.57, 2. Hana Dvořáková (LIAZ Jablonec n/N) 12.38, 3. 

Jana Václavíková (LIAZ Jablonec n/N) 11.55 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu v hale – Praha  3. – 4. 2. 1979 

Mladší dorostenci  

50 m: 1. Jiří Kozibratka (Dynamo ZČE Plzeň) 6.35, 2. Pavel Mosler (TJ Krnov) 6.41, 3. Jaroslav 

Soviš (TJ Gottwaldov) 6.43 

400 m: 1. Otakar Janiczek (TŽ Třinec) 51.4, 2. Miroslav Zítka (Baník Sokolov) 52.4, 3. Milan 

Procházka (Slavia Praha) 53.0 

800 m: 1. Jiří Heřmanský (AŠ Mladá Boleslav) 2:04.4, 2. Libor Václavík (Kavalier Sázava) 

2:05.2, 3. Tomáš Kosmák (Technika Brno) 2:06.1 



1 500 m: 1. Vladimír Novák (LIAZ Jablonec n/N) 4:11.0, 2. Zdeněk Šiška (Bohemians Praha) 

4:12.6, 3. Dušan Mazan (Spartak Lipník n/Beč) 4:19.6 

3 000 m: 1. Miloš Gratcl (Sokol Přísnotice) 9:23.8, 2. Jiří Poduška (Baník Sokolov) 9:34.8, 3. 

Ladislav Král (Slezan Opava) 9:40.8 

50 m překážek: 1. Petr Šmejkal (VŠ Praha) 7.14, 2. Ivan Vosecký (Spartak Hradec Králové) 

7.29, 3. Ivo Odlevák (Slavia Havířov) 7.40 

Výška: 1. Vladimír Kouba (Bohemians Praha) 191, 2. Michal Lepík (Slavia Havířov), Milan 

Machotka (RH České Budějovice) 188 

Tyč: 1. Ladislav Švík (LIAZ Jablonec n/N) 405, 2. Pavel Jánský (Sparta Praha), Pavel Harvánek 

(Dynamo Pardubice) 355 

Dálka: 1. Petr Šmejkal (VŠ Praha) 682, 2. Pavel Mosler (TJ Krnov) 653, 3. Jiří Kunovjánek 

(NHKG Karviná) 640 

Trojskok: 1. Jiří Kunovjánek (NHKG Karviná) 13.42, 2. Petr Hnidák (Sokol Čejkovice) 12.37, 3. 

Josef Bím (LIAZ Jablonec n/N) 12.27 

Koule (5 kg): 1. Ivo Doležal (Sparta Praha) 14.45, 2. Martin Černohorský (Dukla Praha) 13.88, 

3. Josef Kramář (Dynamo Pardubice) 13.75 

Mladší dorostenky  

50 m: 1. Jana Karasová (Slavia Havířov) 6.77, 2. Michaela Řeháková (VŠ Praha) 6.82, 3. 

Kateřina Křepelková (Atletik Praha 1890) 6.86 

400 m: 1. Drahomíra Danielová (RH České Budějovice) 59.1, 2. Iva Bonaventurová (Dynamo 

Pardubice) 59.8, 3. Věra Borovičková (Spartak Ústí n/L) 1:01.7 

800 m: 1. Ludmila Marvanová (Zbrojovka Brno) 2:26.0, 2. Vlasta Staňková (VŠ Praha) 2:27.7, 

3. Jiřina Chrascinová (Slavia Havířov) 2:27.9 

50 m překážek: 1. Iva Dembická (Zbrojovka Brno) 7.84, 2. Kateřina Uherková (Slavia Havířov) 

7.87, 3. Iveta Glücková (TJ Gottwaldov) 7.95 

Výška: 1. Ivana Geržová (TJ Krnov) 170, 2. Yvona Tichopádová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 165, 3. 

Lenka Holbová (Slovan Liberec) 165 

Dálka: 1. Jana Buriánová (Slavia Havířov) 566, 2. Květa Dobrovolná (Slovan Hodonín) 559, 3. 

Kateřina Uherková (Slavia Havířov) 553 

Koule: 1. Dagmar Petrásková (Univerzita Brno) 10.73, 2. Renata Žáková (Transporta Chrudim) 

10.63, 3. Lenka Moutelíková (Lokomotiva Bílina) 10.62 

 

Přebor ČSR staršího dorostu (18 let)  na dráze – Praha  23. 6. 1979 

Starší dorostenci  

100 m: 1. Jan Pavlů (Zbrojovka Brno) 11.25, 2. Robert Amler (Dynamo Pardubice) 11.33, 3. 

Miroslav Mezihorák (TJ Valašské Meziříčí) 11.40 

200 m: 1. Richard Synek (Slavia Praha) 22.30, 2. Robert Amler (Dynamo Pardubice) 22.58, 3. 

Miroslav Kaiser (Spartak Ústí n/L) 22.92 

400 m: 1. Bohumil Táborský (Lokomotiva Pramet Šumperk) 49.48, 2. Rudolf Záhumenský (TJ 

Vítkovice) 50.10, 3. Pavel Janata (Transporta Chrudim) 50.21 



800 m: 1. Miroslav Erben (VŠ Praha) 1:56.2, 2. Miroslav Malecký (Slavia Praha) 1:56.2, 3. 

Ludvík Doležal (Dynamo Pardubice) 1:59.0 

1 500 m: 1. Václav Ovesný (TJ Vítkovice) 3:58.9, 2. Radoslav Müller (Jiskra Ústí n/O) 4:01.0, 3. 

Čeněk Filinger ((Slovan Kadaň) 4:01.3 

5 000 m: 1. Bohumír Nechyba (Slovan Roztoky) 15:11.8, 2. Bohuslav Koudelka (TJ Vítkovice) 

15:13.9, 3. Luboš Jeřábek (RH Praha) 15:14.9 

110 m překážek: 1. Ladislav Šodek (TŽ Třinec) 14.60, 2. Tomáš Beneš (Sparta Praha) 14.85, 3. 

Vít Hořejš (Start Karlovy Vary) 15.01 

400 m překážek: 1. František Černý (Slovan Liberec) 55.70, 2. Vít Hořejš (Start Karlovy Vary) 

56.43, 3. Miroslav Lorenc (Atletik Praha 1890) 57.74 

2 000 m překážek: 1. Ján Suchoň (TŽ Třinec) 5:59.2, 2. Jaromír Kubiš (Dynamo Pardubice) 

6:06.6, 3. Jan Adámek (Slavia Praha) 6:11.1 

4 x 100 m: 1. Dynamo Pardubice (Miroslav Ratman, Tomáš Netymach, Vladimír Cacek, 

Robert Amler) 43.79, 2. Slovan Liberec (František Kubíček, František Černý, Miroslav Ryba, 

Jan Vörös) 44.05, 3. TŽ Třinec (Jan Zachar, Ivo Zídek, Slavomír Heczko, Vladimír Jahoda) 44.33 

4 x 400 m: 1. TJ Vítkovice (Drahoslav Pasrbek, Miroslav Zelinský, Václav Ovesný, Rudolf 

Záhumenský) 3:28.8, 2. Dynamo Pardubice (Vladimír Cacek, Jaromír Kubiš, Martin Ruč, 

Ludvík Doležal) 3:30.7, 3. RH Praha (Vilém Heger, Luboš Jeřábek, Ivan Šmíd, Jan Ritter) 3:37.2 

10 000 m chůze: 1. Miroslav Rykala (TJ Vítkovice) 49:56.6, 2. Miroslav Svoboda (Spartak 

Lipník n/Beč) 51:29.0, 3. Miloš Šota (Atletik Praha 1890) 53:33.6 

Výška: 1. Milan Kaleta (TŽ Třinec) 206, 2. Štěpán Kmoníček (Slavia Praha) 204, 3. Ivo Doležal 

(TJ Vítkovice) 195 

Tyč: 1. Zdeněk Klikorka (LIAZ Jablonec n/N) 470, 2. Pavel Říha (Dynamo Pardubice) 430, 3. 

Hynek Vyhnánek (Slezan Opava) 430 

Dálka: 1. Jan Vörös (Slovan Liberec) 675, 2. Jan Zima (LIAZ Jablonec n/N) 665, 3. Roman 

Křivka (RH Pardubice) 661 

Trojskok: 1. Petr Kramer (TJ Vítkovice) 14.52, 2. Vladimír Toman (Slovan Kadaň) 14.28, 3. Jan 

Cikán (Sparta Praha) 14.05 

Koule (6,25 kg): 1. Jaroslav Andrejko (TJ Vítkovice) 15.76, 2. Jiří Štela (VŠ Praha) 15.53, 3. 

Zbyněk Mach (RH Praha) 14.54 

Disk: 1. Zbyněk Mach (RH Praha) 47.76, 2. Jiří Štela (VŠ Praha) 45.46, 3. Jaroslav Andrejko (TJ 

Vítkovice) 43.98 

Kladivo (6,25 kg): 1. Marek Vrbka (Sokol Žabovřesky) 56.13, 2. Miroslav Novák (Atletik Praha 

1890) 55.92, 3. Jiří Rodr (Spartak Hradec Králové) 52.88 

Oštěp: 1. Jaromír Janiczek (TŽ Třinec) 64.28, 2. František Jonáš (Zbrojovka Brno) 58.36, 3. Jiří 

Rodr (Spartak Hradec Králové) 57.76 

Desetiboj: 1. Miroslav Šikola (LIAZ Jablonec n/N) 5259, 2. Pavel Tetřev (Lokomotiva Bílina) 

5246, 3. Petr Erlebach (AŠ Mladá Boleslav) 4316 

Pořadí stanoveno podle výsledků na přeboru ČSSR v Ostravě 7. - 8. 7.  

Starší dorostenky  



100 m: 1. Ilona Kristinusová (Spartak Jihlava) 12.33, 2. Zuzana Kirschová (RH Praha) 12.42, 3. 

Iva Holmanová (RH Praha) 12.58 

200 m: 1. Zuzana Kirschová (RH Praha) 25.07, 2. Blanka Jarkovská (Dynamo Pardubice) 25.19, 

3. Ilona Kristinusová (Spartak Jihlava) 25.34 

400 m: 1. Alena Bulířová (Slovan Liberec) 56.22, 2. Ivana Stránská (Start Karlovy Vary) 57.35, 

3. Věra Veberová (VŠ Praha) 57.95 

800 m: 1. Jiřina Kročová (Škoda Plzeň) 2:14.6, 2. Ludmila Homolová (Spartak Jihlava) 2:15.4, 

3. Dana Pardubová (Spartak Přerov) 2:17.0 

1 500 m: 1. Dagmar Šubrtová (AŠ Mladá Boleslav) 4:41.4, 2. Dana Kuchařová (Dynamo 

Pardubice) 4:42.6, 3. Jitka Bulíčková (Slavia Havířov) 4:45.5 

100 m překážek: 1. Hana Hanušová (Dynamo Pardubice) 14.98, 2. Michaela Trkalová 

(Bohemians Praha) 15.70, 3. Olga Davidová (Univerzita Brno) 16.52 

4 x 100 m: 1. Spartak Jihlava (Ivana Vokurková, Ilona Kristinusová, Marie Mokrejšová, Jarmila 

Mokrejšová) 49.64, 2. Univerzita Brno (Eva Joklová, Petra Wernerová, Dagmar Kocourová, 

Olga Davidová) 49.89, 3. Slavia Havířov (Dana Jurišová, Jana Mošťková, Liběna Kolesárová, 

Naďa Netoličková) 50.26 

Výška: 1. Daniela Reiská (TJ Vítkovice) 176, 2. Jitka Krátká (Sparta Praha) 170, 3. Krista 

Reifová (Start Karlovy Vary) 170 

Dálka: 1. Marie Pokludová (Slezan Frýdek-Místek) 595, 2. Ladislava Šimáčková (Zbrojovka 

Brno) 574, 3. Jitka Mičunková (Sparta Praha) 564 

Koule: 1. Hana Dvořáková (LIAZ Jablonec n/N) 12.34, 2. Jana Václavíková (LIAZ Jablonec n/N) 

12.24, 3. Olga Davidová (Univerzita Brno) 12.16 

Disk: 1. Jana Václavíková (LIAZ Jablonec n/N) 41.56, 2. Marta Nováková (Zbrojovka Brno) 

39.14, 3. Helena Patočková (LIAZ Jablonec n/N) 35.02 

Oštěp: 1. Renata Chovancová (TJ Vítkovice) 42.24, 2. Jitka Nováková (AŠ Mladá Boleslav) 

41.36, 3. Dana Křivová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 39.10 

Pětiboj: 1. Eva Žaludková (TJ Gottwaldov) 3190, 2. Eva Rysková (Atletik Praha 1890) 2934, 3. 

Jana Hančová (AŠ Mladá Boleslav) 2714 

Soutěž se uskutečnila při přeboru 17 letých v Jablonci nad Nisou.  

 

Přebor ČSR staršího dorostu (17 let) na dráze – Jablonec nad Nisou  23. – 24. 6. 1979 

Starší dorostenci  

100 m: 1. Petr Břečka (Slezan Opava) 11.33, 2. Miroslav Homza (TJ Vítkovice) 11.37, 3. Karel 

Mindl (Lokomotiva Pramet Šumperk) 11.39 

200 m: 1. Petr Břečka (Slezan Opava) 22.56, 2. Karel Kopeček (Kavalier Sázava) 22.84, 3. 

Václav Hrubeš (Dynamo Pardubice) 23.19 

400 m: 1. Lubor Chvalek (TJ Vítkovice) 49.84, 2. Vladimír Slouka (Spartak Ústí n/L) 50.03, 3. 

Karel Kopeček (Kavalier Sázava) 50.43 

800 m: 1. Jiří Pražák (Start Karlovy Vary) 1:57.3, 2. David Doskočil (RH Cheb) 1:57.5, 3. Tomáš 

Tůma (Jiskra Havlíčkův Brod) 1:58.2 



1 500 m: 1. Petr Jakob (Slavoj Bruntál) 4:03.2, 2. Pavel Kucharčík (TŽ Třinec) 4:05.5, 3. Karel 

Dohnal (Spartak Nové Město n/Met) 4:06.0 

5 000 m: 1. Radovan Smutný (Technika Brno) 15:58.8, 2. Jaroslav Veverka (Sokol Čejkovice) 

16:03.9, 3. Martin Dufka (Slavia Kroměříž) 16:10.9 

110 m překážek: 1. Vladimír Leitermann (Bohemians Praha) 14.6, 2. Zdeněk Lubenský (RH 

Kutná Hora) 15.0, 3. Aleš Höffer (AŠ Mladá Boleslav) 15.0 

400 m překážek: 1. Milan Beleščák (TŽ Třinec) 58.16, 2. Petr Sova (VŠ Praha) 59.00, 3. Karel 

Janďourek (Slavoj Stará Boleslav) 59.42 

2 000 m překážek: 1. Vladimír Slabý (VŠ Praha) 6:09.9, 2. Jiří Chaloupka (Lokomotiva Pramet 

Šumperk) 6:19.9, 3. Miroslav Zima (Dukla Praha) 6:24.0 

4 x 100 m: 1. Škoda Plzeň (František Ptáčník, Petr Mareš, Pavel Rosenkranc, Milan Čekan) 

43.66, 2. Slezan Opava (Ladislav Moc, Petr Břečka, Miroslav Mařádek, Jiří Křupka) 43.69, 3. 

Dukla Praha (Zdeněk Frydrýn, Jindřich Pospíšil, Luboš Vrabec, František Mandlík) 44.45 

4 x 400 m: 1. TŽ Třinec (Petr Valchař, Pavel Kucharčík, Dušan Mrozek, Milan Beleščák) 3:30.0, 

2. Spartak Ústí n/L (Miroslav Petrlík, Jiří Bejček, IvoMucha, Vladimír Slouka) 3:32.7, 3. 

Dynamo Pardubice (Zdeněk Franc, Zdeněk Nikl, Gustav Gábor, Pavel Macl) 3:34.5 

10 000 m chůze: 1. Roman Mrázek (Baník Sokolov) 49:57.0, 2. Jozef Mintach (TŽ Třinec) 

50:51.2, 3. Ctirad Hadač (Slezan Opava) 52:20.6 

Soutěž se uskutečnila při přeboru 18 letých v Praze.  

Výška: 1. Lubomír Gřeň (NHKG Karviná) 201, 2. Jan Belák (TJ Vítkovice) 198, 3. Aleš Suchý 

(Spartak Jihlava) 195 

Tyč: 1. František Jansa (VŠ Praha) 455, 2. Radomír Přibyla (Slezan Opava) 390, 3. Milan Brejša 

(Slovan Liberec) 390 

Dálka: 1. Zdeněk Hanáček (Sparta Praha) 699, 2. Václav Hrubeš (Dynamo Pardubice) 684, 3. 

Petr Mareš (Škoda Plzeň) 667 

Trojskok: 1. Ivo Bilík (Sparta Praha) 14.74, 2. Oldřich Krmela (ČSAO Zábřeh) 13.68, 3. Roman 

Šterc (Zbrojovka Brno) 13.38 

Koule (6,25 kg): 1. Petr Svatoš (Sparta Praha) 14.29, 2. Miroslav Mutl (Slavia Kroměříž) 14.13, 

3. René Bouda (RND Rokycany) 14.04 

Disk: 1. Petr Svatoš (Sparta Praha) 40.20, 2. Josef Falout (Škoda Plzeň) 39.60, 3. Stanislav 

Pavlata (LIAZ Jablonec n/N) 37.66 

Kladivo (6,25 kg): 1. Miroslav Zeman (Jiskra Ústí n/O) 47.34, 2. Zdeněk Vejs (RH Pardubice) 

45.64, 3. Michal Zajíček (TJ Gottwaldov) 42.98 

Oštěp: 1. Milan Sobotka (AŠ Mladá Boleslav) 63.40, 2. Libor Kolomazník (Slovan Liberec) 

57.10, 3. Jan Szwanczar (TŽ Třinec) 55.60 

Desetiboj: 1. Roman Hrabaň (Slovan Liberec) 5119, 2. Jakub Nepustil (RH Cheb) 5089, 3. 

Rostislav Trávník (Slavia Praha) 4961 

Pořadí stanoveno podle výsledků na přeboru ČSSR v Ostravě 7. – 8. 7.  

Starší dorostenky  

100 m: 1. Taťána Kocembová (TJ Vítkovice) 12.60, 2. Milena Tebichová (RH Praha) 12.64, 3. 

Zdena Nevyjelová (AŠ Mladá Boleslav) 12.65 



200 m: 1. Hana Chocholáčová (TJ Vítkovice) 25.58, 2. Olga Škopková (Škoda Plzeň) 25.75, 3. 

Zdena Nevyjelová (AŠ Mladá Boleslav) 25.95 

400 m: 1. Olga Škopková (Škoda Plzeň) 57.22, 2. Helena Müllerová (LIAZ Jablonec n/N) 57.85, 

3. Renata Šťastná (Sparta Praha) 58.60 

800 m: 1. Ivana Kleinová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 2:14.2, 2. Ivana Kaločová (VŠ Praha) 

2:16.4, 3. Marcela Chrbjatová (TJ Vítkovice) 2:18.1 

1 500 m: 1. Helena Bidmonová (Transporta Chrudim) 4:52.1, 2. Alena Kendziurová (Spartak 

Jablunkov) 4:52.5, 3. Alena Olléová (AŠ Mladá Boleslav) 4:55.5 

100 m překážek: 1. Sylva Skulinová (Slavia Havířov) 15.04, 2. Sylva Junášková (Slovácká Slavia 

Uherské Hradiště) 15.75, 3. Ivana Veselská (Dynamo Pardubice) 15.96 

4 x 100 m: 1. TJ Vítkovice (Iva Najzarová, Hana Chocholáčová, Taťána Kocembová, Iva 

Klozová) 48.64, 2. RH Praha (Zuzana Fenclová, Milada Kašparová, Soňa Vašíčková, Milena 

Tebichová) 50.73, 3. Škoda Plzeň (Sofia Gribovová, Olga Škopková, Šárka Pavlíková, Alice 

Heberová) 51.91 

Výška: 1. Jana Jurgová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 178, 2. Ilona Paštyková (Spartak 

Jihlava) 170, 3. Jana Kavánová (Škoda Plzeň) 165 

Dálka: 1. Sofia Gribovová (Škoda Plzeň) 599, 2. Sylva Skulinová (Slavia Havířov) 574, 3. Eva 

Šedovičová (Dynamo Pardubice) 546 

Koule: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 13.60, 2. Vladimíra Trnková (Slavia Praha) 12.00, 3. 

Růžena Záleská (RH Praha) 11.22 

Disk: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 45.52, 2. Růžena Záleská (RH Praha) 40.96, 3. Vladimíra 

Trnková (Slavia Praha) 38.06 

Oštěp: 1. Hana Tesařová (Zbrojovka Brno) 43.22, 2. Hana Ježová (LIAZ Jablonec n/N) 41.16, 3. 

Jana Tomášková (AŠ Mladá Boleslav) 38.48 

Pětiboj: 1. Anna Filičková (Slavia Havířov) 3403, 2. Šárka Palíková (Škoda Plzeň) 3023, 3. Sylva 

Junášková (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 2927 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu (16 let) na dráze – Dvůr Králové nad Labem  30. 6. – 1. 7. 

1979 

Mladší dorostenci 

100 m: 1. Josef Kožnar (Škoda Plzeň) 11.2, 2. Petr Šmejkal (VŠ Praha) 11.2, 3. Zdeněk Hájek 

(Slezan Opava) 11.6  

200 m: 1. Ladislav Toušek (LIAZ Jablonec n/N) 23.2, 2. Zdeněk Hájek (Slezan Opava) 23.2, 3. 

Miroslav Zítka (Baník Sokolov) 23.2 

400 m: 1. Miroslav Zítka (Baník Sokolov) 51.3, 2. Karel Trnka (Slovan Liberec) 51.8, 3. Michal 

Novák (Slavoj Terezín) 52.0 

800 m: 1. Jiří Špaček (Železárny Prostějov) 2:00.7, 2. Roman Kaut (Slovan Ivančice) 2:01.5, 3. 

Radek Kliment (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 2:01.9 

1 500 m: 1. Vladimír Novák (LIAZ Jablomec n/N) 4:08.0, 2. Zdeněk Šiška (Bohemians Praha) 

4:13.1, 3. Dušan Mazan (Spartak Lipník n/Beč) 4:16.0 



3 000 m: 1. Miloš Gratcl (Sokol Přísnotice) 9:03.9, 2. Václav Pařík (Sklostroj Turnov) 9:15.2, 3. 

Pavel Dvorský (Slezan Opava) 9:19.0 

100 m překážek: 1. Ivan Vosecký (Spartak Hradec Králové) 13.8, 2. Aleš Káňa (Slezan Frýdek-

Místek) 14.0, 3. Josef Kožnar (Škoda Plzeň) 14.1 

250 m překážek: 1. Ivan Vosecký (Spartak Hradec Králové) 31.5, 2. Milan Procházka (Slavia 

Praha) 31.6, 3. Milan Bělošek (Slovácká Slavia Uhreské Hradiště) 32.7 

1 500 m překážek: 1. Miloš Gratcl (Sokol Přísnotice) 4:29.8, 2. Miroslav Semerád (Slavia 

Praha) 4:30.8, 3. Luboš Gaisl (Dynamo Pardubice) 4:30.8 

4 x 100 m: 1. Slovan Liberec (Roman Libich, Karel Trnka, Jan Soukup, Milan Janíček) 45.6, 2. 

Slezan Opava (Jiří Otipka, Zdeněk Hájek, František Záveský, Libor Honajzr) 45.7, 3. Slavia 

Praha (Josef Loub, Pavel Ulrich, Petr Svoboda, Milan Procházka) 45.7 

5 000 m chůze: 1. Dalibor Černota (Sigma Hranice) 24:53.7, 2. Tomáš Kraina (Slavia Havířov) 

26:14.3, 3. Jan Šperl (Atletik Praha 1890) 27:28.2 

Výška: 1. Petr Budín (AŠ Mladá Boleslav) 194, 2. Jaroslav Skalník (Bohemians Praha) 191, 3. 

Vladimír Kouba (Bohemias Praha) 191 

Tyč: 1. Pavel Jánský (Sparta Praha) 410, 2. Luboš Dyntar (Spartak Hradec Králové) 400, 3. Petr 

Tomášek (RH Praha) 400 

Dálka: 1. Ivo Pištěk (TJ Vítkovice) 673, 2. Jiří Kunovjánek (NHKG Karviná) 661, 3. Petr Šmejkal 

(VŠ Praha) 653 

Trojskok: 1. Jiří Kunovjánek (NHKG Karviná) 13.61, 2. Bohuslav Blažek (LIAZ Jablonec n/N) 

13.28, 3. Petr Hnidák (Sokol Čejkovice) 13.00 

Koule (5 kg): 1. Ivo Doležal (Sparta Praha) 15.39, 2. Miroslav Dobeš (TJ Valašské Meziříčí) 

15.04, 3. Aleš Kmínek (Slovan Liberec) 14.44 

Disk (1,5 kg): 1. Ivo Doležal (Sparta Praha) 44.74, 2. Libor Barák (CHZ Litvínov) 43.60, 3. 

Ladislav Koupil (Dynamo Pardubice) 42.20 

Kladivo (5 kg): 1. Stanislav Šír (Transporta Chrudim) 47.40, 2. Pavel Pytela (Železárny 

Prostějov) 43.92, 3. Petr Studený (Lokomotiva Olomouc) 41.74 

Oštěp (600 g):  1. Vladimír Pražák (TJ Kolín) 63.08, 2. Stanislav Krysta (Slovácká Slavia 

Uherské Hradiště) 60.88, 3. Jan Obořil (Škoda Plzeň) 58.44 

Mladší dorostenky  

100 m: 1. Irena Michalová (Spartak Ústí n/L) 12.2, 2. Kateřina Křepelková (Atletik Praha 

1890) 12.3, 3. Iva Dembická (Zbrojovka Praha) 12.3 

200 m: 1. Irena Michalová (Spartak Ústí n/L) 25.2, 2. Kateřina Křepelková (Atletik Praha 

1890) 25.5, 3. Irena Krejcarová (Spartak Hradec Králové) 25.7 

400 m: 1. Lenka Bubeníčková (AŠ Mladá Boleslav) 58.8, 2. Ivana Sováková (Spartak Velké 

Meziříčí) 59.3, 3. Věra Borovičková (Spartak Ústí n/L) 1:00.2 

800 m: 1. Marta Krhovská (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 2:21.8, 2. Milena Voráčová 

(Železárny Prostějov) 2:23.0, 3. Simona Stroblová (TJ Krnov) 2:25.2 

100 m překážek: 1. Kateřina Uherková (Slavia Havířov) 14.6, 2. Martina Dudová (TJ Krnov) 

15.8, 3. Iveta Glücková (TJ Gottwaldov) 15.8 



4 x 100 m: 1. Slavia Havířov (Jana Buriánová, Pavla Onderišinová, Kateřina Uherková, Jana 

Karasová) 49.6, 2. Spartak Ústí n/L (Magda Nebovidská, Věra Borovičková, Jitka Hořejšová, 

Irena Michalová) 49.8, 3. TJ Krnov (Simona Stroblová, Martina Dudová, Ivana Geržová, Jitka 

Novobilská) 50.2 

Výška: 1. Ivana Geržová (TJ Krnov) 171, 2. Zuzana Lajbnerová (Spartak Hradec Králové) 168, 

3. Lenka Holbová (Slovan Liberec) 160 

Dálka: 1. Jitka Novobilská (TJ Krnov) 565, 2. Kateřina Uherková (Slavia Havířov) 558, 3. 

Milena Chudárková (TJ Gottwaldov) 534 

Koule: 1. Zuzana Lajbnerová (Spartak Hradec Králové) 12.05, 2. Lenka Moutelíková 

(Lokomotiva Bílina) 11.38, 3. Jana Šikulajová (TJ Gottwaldov) 11.16 

Disk: 1. Václava Sobotková (RH Praha) 35.28, 2. Pavla Onderišinová (Slavia Havířov) 34.90, 3. 

Marie Ringelová (Spartak Hradec Králové) 34.62 

Oštěp: 1. Václava Sobotková (RH Praha) 43.88, 2. Božena Franzbergerová (Lokomotiva 

Břeclav) 42.78, 3. Jitka Porwolíková (Spartak Lipník n/Beč) 39.18 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu (15 let) na dráze – Plzeň  30. 6. – 1. 7. 1979 

Mladší dorostenci  

100 m: 1. Jaromír Dolní (Jiskra Havlíčkův Brod) 11.2, 2. Jiří Kozibratka (Dynamo Plzeň) 11.4, 3. 

Zdeněk Lípa (Slovan Hodonín) 11.5 

200 m: 1. Jaromír Dolní (Jiskra Havlíčkův Brod) 23.2, 2. Jiří Hudec (Zbrojovka Brno) 23.6, 3. 

Miroslav Denk (VTŽ Chomutov) 23.9 

400 m: 1. Radek Kříž (VŠ Praha) 52.5, 2. Zbyněk Chlumecký (Lokomotiva Břeclav) 53.3, 3. 

Boris Navrátil (TJ Krnov) 53.8 

800 m: 1. Miroslav Řehoř (VŠ Praha) 2:02.0, 2. Zdeněk Birka (Start Karlovy Vary) 2:02.8, 3. 

Miroslav Šárka (Technika Brno) 2:04.7 

1 500 m: 1. Tomáš Kosmák (Technika Brno) 4:20.0, 2. Jiří Florián (Slavoj Slavkov) 4:20.5, 3. 

Milan Dvořák (TJ Svitavy) 4:26.4 

3 000 m: 1. Ladislav Král (Slezan Opava) 9:26.4, 2. Bohumír Šimíček (LIAZ Jablonec n/N) 

9:34.9, 3. Radek Vejvančický (TJ Gottwaldov) 9:42.7 

100 m překážek: 1. Vasil Bačovský (Lokomotiva Pramet Šumperk) 13.7, 2. Stanislav Tesárek 

(Slezan Opava) 14.0, 3. Jiří Hudec (Zbrojovka Brno) 14.2 

250 m překážek: 1. Vasil Bačovský (Lokomotiva Pramet Šumperk) 32.1, 2. Rostislav Kolich (TŽ 

Třinec) 33.6, 3. Jaroslav Walach (TŽ Třinec) 34.4 

1 500 m překážek: 1. Tomáš Kosmák (Technika Brno) 4:35.2, 2. Jiří Florián (Slavoj Slavkov) 

4:37.1, 3. Ladislav Král (Slezan Opava) 4:38.8 

4 x 100 m: 1. TJ Gottwaldov (Petr Váňa, Petr Pešat, Igor Gargulák, Igor Lízal) 46.9, 2. Dynamo 

ZČE Plzeň (Václav Eliáš, Říha, Bečvář, Jiří Kozibratka) 47.6, 3. TJ Krnov (Karel Hlobil, Jiří Cogan, 

Boris Navrátil, Roman Funk) 48.1 

5 000 m chůze: 1. Radek Vaňous (Jiskra Ústí n/O) 26:15.0, 2. Jan Kucharčík (Slavia Havířov) 

27:08.5, 3. Jan Chalupa (Slovan Liberec) 29:57.0 

Soutěž se uskutečnila při přeboru 16 letých ve Dvoře Králové nad Labem.  



Výška: 1. Jan Halouska (Dynamo Plzeň) 194, 2. Richard Mauler (VOKD Poruba) 191, 3. Jiří 

Cogan (TJ Krnov) 188 

Tyč: 1. Ladislav Švík (LIAZ Jablonec n/N) 415, 2. Roman Louma (Slovan Liberec) 380, 3. Pavel 

Harvánek (Dynamo Pardubice) 360 

Dálka: 1. Zdeněk Lípa (Slovan Hodonín) 643, 2. Karel Seibt (Slovan Liberec) 637, 3. Jan Čejka 

(Sokol Bobnice) 631 

Trojskok: 1. Vratislav Sýkora (Transporta Chrudim) 12.82, 2. Martin Galuszka (Slezan Frýdek-

Místek) 12.76, 3. Ladislav Mokruša (Sokol Čejkovice) 12.42 

Koule (5 kg): 1. Miloslav Polena (TJ Dvůr Králové n/L) 13.57, 2. Petr Semera (Bohemians 

Praha) 13.22, 3. Roman Sejkora (Spartak Hradec Králové) 12.86 

Disk (1,5 kg): 1. Milan Závada (Slavia Praha) 44.20, 2. Josef Hartman (TJ Svitavy) 39.38, 3. Jan 

Čejka (Sokol Bobnice) 37.56 

Kladivo (5 kg): 1. Jaroslav Bittengl (Škoda Plzeň) 34.86, 2. Robert Urgač (Slavia Havířov) 

25.88, 3. Zbyněk Jebavý (Sokol Žabovřesky) 25.40 

Oštěp (600 g): 1. Petr Železný (AŠ Mladá Boleslav) 55.54, 2. Jiří Kruták (Lokomotiva Břeclav) 

53.18, 3. Tomáš Čvančara (VOKD Poruba) 53.00 

Mladší dorostenky  

100 m: 1. Marta Číhalová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 12.2, 2. Zuzana Valentová (Start 

Karlovy Vary) 12.3, 3. Markéta Hušková (Spartak Hradec Králové) 12.4 

200 m: 1. Květa Flasáková (Zbrojovka Brno) 26.0, 2. Ludmila Šafářová (ODPM Náchod) 26.4, 

3. Zuzana Valentová (Start Karlovy Vary) 26.5 

400 m: 1. Blanka Kunovská (TJ Gottwaldov) 58.5, 2. Květa Flasáková (Zbrojovka Brno) 58.6, 3. 

Jarmila Bordovská (TŽ Třinec) 59.8 

800 m: 1. Ludmila Marvanová (Zbrojovka Brno) 2:17.6, 2. Petra Jirásková (ODPM Náchod) 

2:20.6, 3. Jiřina Chrascinová (Slavia Havířov) 2:22.2 

100 m překážek: 1. Iveta Tesařová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 15.3, 2. Zuzana Pokorná 

(Start Karlovy Vary) 15.4, 3. Dagmar Uvírová (Slezan Opava) 15.7 

4 x 100 m: 1. Zbrojovka Brno (Nikola Nikolová, Květa Flasáková, Jiřina Jonášová, Jana 

Wegscheiderová) 49.8, 2. Slovan Liberec (Michaela Kotherová, Lenka Odvárková, Jitka 

Součková, Zuzana Válková) 51.4, 3. TJ Gottwaldov (Miroslava Švábková, Jana Mališková, 

Blanka Kunovská, Radka Jandová) 51.4 

Výška: 1. Eva Janáková (Slavia Havířov) 170, 2. Ivona Tichopádová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 165, 3. 

Iveta Blažejovská (Bohemians Praha) 160 

Dálka: 1. Jiřina Jonášová (Zbrojovka Brno) 542, 2. Iva Jínová (LIAZ Jablonec n/N) 533, 3. 

Marta Číhalová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 533 

Koule: 1. Iveta Šilhavíková (TJ Gottwaldov) 11.46, 2. Iveta Žárská (TJ Gottwaldov) 10.89, 3. 

Růžena Uršicová (Spartak Vlašim) 10.35 

Disk: 1. Renata Žáková (Transporta Chrudim) 36.50, 2. Iveta Šilhavíková (TJ Gottwaldov) 

34.76, 3. Iveta Žárská (TJ Gottwaldov) 34.12 

Oštěp: 1. Jana Trojanová (Dynamo Pardubice) 38.86, 2. Lenka Váchová (TJ Kolín) 37.94, 3. 

Gabriela Málková (Zbrojovka Brno) 35.44 



 

Přebor ČSR mladších dorostenců v osmiboji – Jablonec nad Nisou  23. – 24. 6. 1979 

Mladší dorostenci-16 let: 1. Ivan Vosecký (Spartak Hradec Králové) 4590, 2. Luboš Dyntar 

(Spartak Hradec Králové) 4190, 3. Antonín Merta (Poldi Kladno) 3965 

Mladší dorostenci-15 let: 1. Stanislav Tesárek (Slezan Opava) 3658, 2. Jiří Hlaváček 

(Lokomotiva Bílina) 3515, 3. Štěpán Ševčík (Atletik Praha 1890) 3507 

 

Přebor ČSR mladších dorostenek v pětiboj – Praha  23. 6. 1979 

Mladší dorostenky-16 let: 1. Zuzana Lajbnerová (Spartak Hradec Králové) 3524, 2. Pavla 

Onderišinová (Slavia Havířov) 3232, 3. Milena Petrásková (TJ Gottwaldov) 2920 

Mladší dorostenky-15 let: 1. Zuzana Pokorná (Start Karlovy Vary) 3184, 2. Eva Janáková 

(Slavia Havířov) 3164, 3. Dagmar Uvírová (Slezan Opava) 3088 

 

Přebor ČSR dorostu v přespolním běhu – Čáslav  20. 10. 1979 

Starší dorostenci-mílaři (2 km): 1. Petr Jakob (Slavoj Bruntál) 5:17.4, 2. Pavel Michálek (LIAZ 

Jablonec n/N) 5:17.8, 3. Petr Novák (Slovan Liberec) 5:19.7 

Starší dorostenci-vytrvalci (5,5 km): 1. Václav Ovesný (TJ Vítkovice) 15:13.4, 2. Vlastimil 

Bukovjan (Jiskra Otrokovice) 15:24.0, 3. Bohumír Nechyba (Slovan Roztoky) 15:28.7 

Starší dorostenky (1,5 km): 1. Dagmar Šubrtová (AŠ Mladá Boleslav) 4:59.4, 2. Ivana  

Bulíčková (Slavia Havířov) 5:02.7, 3. Magda Nebovidská (Spartak Ústí n/L) 5:06.9 

Mladší dorostenci (3 km): 1. Vladimír Novák (LIAZ Jablonec n/N) 8:52.6, 2. Luboš Gaisl 

(Dynamo Pardubice) 8:56.5, 3. Jiří Mikas (Slovan Liberec) 8:59.6 

Mladší dorostenky (1,5 km): 1. Ludmila Marvanová (Zbrojovka Brno) 5:09.2, 2. Hana 

Davidová (Slovan Kadaň) 5:11.8, 3. Petra Jirásková (ODPM Náchod) 5:12.0 

 

Přebor ČSR žactva na dráze – Varnsdorf  30. 6. – 1. 7. 1979 

Žáci  

60 m: 1. Jiří Mezihorák (TJ Vítkovice) 7.0, 2. Robert Sluka (TJ Nová Včelnice) 7.4, 3. Jan 

Hudeček (Lokomotiva Pramet Šumperk) 7.4 

150 m: 1. Jiří Couf (KIN České Budějovice) 17.5, 2. Miroslav Kostohryz (Slavia Havířov) 18.0, 3. 

Pavel Bobál (TJ Gottwaldov) 18.1 

300 m: 1. Jaroslav Filák (TJ Gottwaldov) 37.2, 2. Ludvík Ebner (TJ Gottwaldov) 39.2, 3. Kamil 

Navrátil (Lokomotiva Pramet Šumperk) 39.6 

1 000 m: 1. Zbyněk Kusý (Transporta Chrudim) 2:51.0, 2. Jan Kopal (Slovan Liberec) 2:52.2, 3. 

Zdeněk Mezuliáník (Slavoj Bruntál) 2:52.6 

60 m překážek: 1. Aleš Maňásek (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 9.0, 2. Milan Vicián 

(Lokomotiva Pramet Šumperk) 9.1, 3. Milan Bernášek (Poldi Kladno) 9.1 

4 x 60 m: 1. TJ Gottwaldov (Josef Hanák, Petr Nosálek, Pavel Bobál, Jaroslav Filák) 28.4, 2. 

Lokomotiva Šumperk (Zdeněk Bartl, Jan Hudeček, Kamil Navrátil, Milan Vicián) 29.6, 3. KIN 

České Budějovice (Jiří Couf, Martin Horák, Petr Zeman, Homan) 30.0 



3 000 m chůze: 1. Miloš Holuša (Slezan Opava) 16:00.8, 2. Josef Škývara (LIAZ Jablonec n/N) 

16:14.6, 3. Petr Schicht (Slovan Liberec) 17:24.0 

Výška: 1. Miroslav Tureček (Slavoj Strojobal Pacov) 174, 2. Jaromír Pleštil (Sklostroj Turnov) 

172, 3. Tomáš Petřina (TJ Dobruška) 165 

Tyč: 1. Vít Šaffek (VŠ Praha) 320, 2. Vlastimil Jukl (LIAZ Jablonec n/N) 300, 3. Libor Bečev 

(Transporta Chrudim) 290 

Dálka: 1. Jiří Mezihorák (TJ Vítkovice) 645, 2. Pavel Bobál (TJ Gottwaldov) 636, 3. Jiří Couf 

(KIN České Budějovice) 619 

Koule (3 kg): 1. Pavel Plešák (Škoda Plzeň) 13.86, 2. Zbyněk Trnka (Sparta Praha) 13.63, 3. 

Stanislav Mára (AK Kostelec n/O) 12.71 

Disk (1 kg): 1. Zbyněk Trnka (Sparta Praha) 40.32, 2. Jiří Čechák (Spartak Přerov) 37.28, 3. 

Věroslav Valenta (Jiskra Litomyšl) 36.94 

Oštěp (600 g): 1. Zdeněk Bartl (Lokomotiva Pramet Šumperk) 49.46, 2. Michal Pivoňka (Poldi 

Kladno) 48.40, 3. Josef Banáš (TŽ Třinec) 46.26 

Šestiboj: 1. Jiří Melničuk (Slavia Praha) 341, 2. Věroslav Valenta (Jiskra Litomyšl) 329, 3. 

Bronislav Gregor (Slavoj Český Krumlov) 324 

Žákyně  

60 m: 1. Tereza Švestková (Spartak Hradec Králové) 7.8, 2. Alice Bakšová (MDPM Ostrov 

n/Ohř), Helena Syrůčková (Slovan Varnsdorf) 7.9 

150 m: 1. Jitka Klimová (Geotest Brno) 19.1, 2. Miroslava Kulišová (Lokomotiva Břeclav) 19.1, 

3. Alice Bakšová (MDPM Ostrov n/Ohř) 19.2 

300 m: 1. Jana Šlégrová (Dynamo Pardubice) 41.8, 2. Renata Černochová (Slezan Frýdek-

Místek) 42.2, 3. Jarmila Egerová (Dynamo ZČE Plzeň) 42.4 

600 m: 1. Zdeňka Cejpková (Spartak Třebíč) 1:42.3, 2. Jitka Šaňáková (Slovácká Slavia 

Uherské Hradiště) 1:43.0, 3. Jitka Pospíchalová (TJ Nová Včelnice) 1:43.3 

60 m překážek: 1. Tereza Švestková (Spartak Hradec Králové) 9.0, 2. Blanka Hladká (TJ 

Gottwaldov) 9.1, 3. Dana Tesařová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 9.2 

4 x 60 m: 1. Geotest Brno (Monika Zimová, Hana Dvořáková, Alice Červenková, Jitka Klimová) 

31.1, 2. Dynamo ZČE Plzeň (Marcela Vočadlová, Martina Jíchová, Zuzana Hecová, Jarmila 

Egerová) 31.3, 3. Baník Příbram (Pavlína Glosová, Šárka Šejvlová, Blanka Bartoňová, 

Miroslava Bartošová) 31.4 

Výška: 1. Kamila Černá (Spartak Karviná) 154, 2. Iveta Myslivečková (Dynamo ZČE Plzeň) 151, 

3. Zuzana Hecová (Dynamo Plzeň) 148 

Dálka: 1. Miroslava Kulišová (Lokomotiva Břeclav) 548, 2. Jitka Tesárková (LIAZ Jablonec n/N) 

535, 3. Zuzana Hecová (Dynamo ZČE Plzeň) 523 

Koule (3 kg): 1. Zdeňka Černá (Dynamo ZČE Plzeň) 12.35, 2. Iveta Kudrnová (MDPM Ostrov 

n/Ohř) 11.97, 3. Dana Tesařová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 11.11 

Disk: 1. Zdeňka Černá (Dynamo ZČE Plzeň) 30.10, 2. Růžena Šalenová (TJ Gottwaldov) 28.62, 

3. Renata Rýdlová (AŠ Mladá Boleslav) 27.44 

Oštěp: 1. Ivana Figarová (Spartak Karviná) 34.12, 2. Naděžda Hlínová (TJ Krnov) 33.78, 3. 

Václava Müllerová (Slovan Varnsdorf) 31.88 



Čtyřboj: 1. Alena Pyšková (Škoda Plzeň) 306, 2. Jana Jarmarová (Lokomotiva Pramet 

Šumperk) 284, 3. Zuzana Votrubová (Dynamo ZČE Plzeň) 273 

 

Přebor ČSR žactva v přespolním běhu – Zruč nad Sázavou  20. 10. 1979 

Žáci (1,5 km): 1. Zdeněk Mezuliáník (Slavoj Bruntál) 4:21.2, 2. Zdeněk Komárek (ČSAO 

Zábřeh) 4:30.0, 3. František Tůma (Jiskra Zruč n/Sáz) 4:30.0 

Žákyně (1 km): 1. Květa Vaníčková (Jiskra Ústí n/O) 2:57.6, 2. Jana Šlégrová (Dynamo 

Pardubice) 3:03.9, 3. Ivana Šelířová (Sokol Běchovice) 3:03.9 

  

1 9 8 0 
 

 

Přebor ČSR staršího dorostu v hale – Praha  9. 2. 1980 

Starší dorostenci  

50 m: 1. František Ptáčník (Škoda Plzeň) 5.98, 2. Ivo Bilík (Sparta Praha) 6.04, 3. Zdeněk 

Hanáček (Sparta Praha), Aleš Vavřík (TJ Gottwaldov) 6.15 

400 m: 1. Zdeněk Hájek (Slezan Opava) 50.6, 2. Milan Beleščák (TŽ Třinec) 51.5, 3. Pavel 

Fodor (TJ Vítkovice) 53.0 

800 m: 1. Tomáš Tůma (Jiskra Havlíčkův Brod) 1:55.6, 2. Vladimír Slouka (Spartak Ústí n/L) 

1:55.6, 3. David Doskočil (RH Cheb) 1:56.8 

1 500 m: 1. Vladimír Novák (LIAZ Jablonec n/N) 4:01.3, 2. Miroslav Semerád (Slavia Praha) 

4:03.1, 3. Dušan Mazan (Spartak Lipník n/Beč) 4:04.8 

3 000 m: 1. Pavel Michálek (LIAZ Jablonec n/N) 8:36.4, 2. Milan Šiška (Slavia Kroměříž) 

8:41.0, 3. Zdeněk Šiška (Bohemians Praha) 8:47.2 

50 m překážek: 1. Aleš Höffer (AŠ Mladá Boleslav) 6.99, 2. Jiří Veselý (Dynamo Pardubice) 

7.09, 3. Petr Mucha (Jiskra Ústí n/O) 7.13 

Výška: 1. Milan Machotka (RH České Budějovice) 209, 2. Jan Belák (TJ Vítkovice) 206, 3. 

Lubomír Greň (NHKG Karviná) 200 

Tyč: 1. František Jansa (VŠ Praha) 460, 2. Milan Brejša (Slovan Liberec) 400, 3. Oldřich 

Formánek (Transporta Chrudim) 400 

Dálka: 1. Ivo Bilík (Sparta Praha) 706, 2. Ivo Pištěk (TJ Vítkovice) 698, 3. Petr Šmejkal (VŠ 

Praha) 681 

Trojskok: 1. Oldřich Krmela (ČSAO Zábřeh) 14.44, 2. Roman Kotlář (TJ Jičín) 14.16, 3. Ivan 

Čásenský (Slavia Praha) 13.40 

Koule (6,25 kg): 1. Petr Svatoš (Sparta Praha) 15.70, 2. René Bouda (RND Rokycany) 14.44, 3. 

Daniel Koblic (RH Praha) 14.08 

Starší dorostenky  

50 m: 1. Milena Tebichová (RH Praha) 6.62, 2. Kateřina Křepelková (VŠ Praha) 6.64, 3. Ivana 

Dembická (Zbrojovka Brno) 6.66 



400 m: 1. Anna Filičková (Slavia Havířov) 57.1, 2. Milena Voráčová (Železárny Prostějov) 58.3, 

3. Ivana Klozová (TJ Vítkovice) 58.8 

800 m: 1. Helena Tajrychová (KIN České Budějovice) 2:22.4, 2. Dana Brunkhoferová (Spolana 

Neratovice) 2:23.6, 3. Pavla Gottwaldová (Dynamo Pardubice) 2:23.9 

1 500 m: 1. Alena Kendziurová (Spartak Jablunkov) 4:57.7, 2. Alena Olléová (AŠ Mladá 

Boleslav) 5:00.6, 3. Marta Krhovská (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 5:04.2 

50 m překážek: 1. Milena Tebichová (RH Praha) 7.34, 2. Ivana Dembická (Zbrojovka Brno) 

7.41, 3. Sylva Junášková (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 7.74 

Výška: 1. Věra Skotnická (Bohemians Praha) 177, 2. Ivana Geržová (TJ Krnov) 174, 3. Jana 

Jurgová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 168 

Dálka: 1. Jitka Novobilská (TJ Krnov) 579, 2. Sofia Gribovová (Škoda Plzeň) 578, 3. Zuzana 

Němečková (RH Praha) 560 

Koule: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 14.53, 2. Lenka Moutelíková (Lokomotiva Bílina) 12.80, 

3. Vladimíra Trnková (Slavia Praha) 12.55 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu v hale – Ostrava  9. 2. 1980 

Mladší dorostenci  

50 m: 1. Jiří Mezihorák (TJ Vítkovice) 5.8, 2. Jiří Hudec (Zbrojovka Brno) 5.9, 3. Josef Metýl 

(Baník Sokolov) 5.9 

400 m: 1. Radek Kříž (VŠ Praha) 51.7, 2. Zbyněk Chlumecký (Lokomotiva Břeclav) 53.3, 3. 

Jaroslav Filák (TJ Gottwaldov) 53.5 

800 m: 1. Miroslav Řehoř (VŠ Praha) 1:58.5, 2. Jaroslav Regent (Spartak Lipník n/Beč) 2:01.3, 

3. Zdeněk Birka (Start Karlovy Vary) 2:03.7 

1 500 m: 1. Tomáš Kosmák (Technika Brno) 4:06.6, 2. Jiří Florián (Slavoj Slavkov) 4:07.4, 3. 

Petr Třešňák (Slovan Kadaň) 4:12.1 

3 000 m: 1. Ladislav Král (Slezan Opava) 8:55.0, 2. Zdeněk Mezuliáník (Slavoj Bruntál) 8:55.8, 

3. Milan Dvořák (TJ Svitavy) 9:18.8 

50 m překážek: 1. Jiří Hudec (Zbrojovka Brno) 6.8, 2. Libor Lízal (TJ Gottwaldov) 7.0, 3. 

Stanislav Tesárek (Slezan Opava) 7.1 

Výška: 1. Jan Halouska (Dynamo ZČE Plzeň) 197, 2. Richard Mauler (VOKD Poruba) 194, 3. 

Petr Šedina (TJ Kolín) 194 

Tyč: 1. Ladislav Švík (LIAZ Jablonec n/N) 430, 2. Pavel Harvánek (Dynamo Pardubice) 410, 3. 

Pavel Sluka (VŠ Praha) 400 

Dálka: 1. Jiří Mezihorák (TJ Vítkovice) 670, 2. Pavel Bobál (TJ Gottwaldov) 651, 3. Karel Seibt 

(Slovan Liberec) 644 

Trojskok: 1. Vratislav Sýkora (Transporta Chrudim) 13.12, 2. Jan Žíla (LIAZ Jablonec n/N) 

13.06, 3. Martin Vojtek (Poldi Kladno) 12.96 

Koule (5 kg): 1. Libor Duchoň (TJ Znojmo) 14.62, 2. Zdeněk Nenadál (Železárny Prostějov) 

14.59, 3. Josef Kumínek (Slavia Havířov) 14.10 

Mladší dorostenky  



50 m: 1. Jana Wegscheiderová (Zbrojovka Brno) 6.5, 2. Zuzana Valentová (Škoda Plzeň) 6.7, 

3. Marta Číhalová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 6.7 

400 m: 1. Květuše Flasáková (Zbrojovka Brno) 58.7, 2. Alena Pekárková (LIAZ Jablonec n/N) 

59.4, 3. Renata Serwetnická (TJ Vítkovice) 1:01.4 

800 m: 1. Ludmila Marvanová (Zbrojovka Brno) 2:17.7, 2. Jiřina Chrascinová (Slavia Havířov) 

2:20.2, 3. Petra Jirásková (Spartak Hradec Králové) 2:24.1 

50 m překážek: 1. Blanka Kunovská (TJ Gottwaldov) 8.0, 2. Jana Wegscheiderová (Zbrojovka 

Brno) 8.0, 3. Blanka Hladká (TJ Gottwaldov) 8.1 

Výška: 1. Ivona Tichopádová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 176, 2. Eva Janáková (Slavia Havířov) 173, 3. 

Štěpánka Fialová (TJ Kolín) 170 

Dálka: 1. Markéta Hušková (Spartak Hradec Králové) 541, 2. Eva Kuchtová (Start Karlovy 

Vary) 538, 3. Marta Číhalová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 530 

Koule: 1. Renata Žáková (Transporta Chrudim) 12.16, 2. Iveta Šilhavíková (TJ Gottwaldov) 

11.92, 3. Iveta Žárská (TJ Gottwaldov) 11.86 

 

Přebor ČSR staršího dorostu (18 let) na dráze – Brno  21. – 22. 6. 1980 

Starší dorostenci 

100 m: 1. Petr Břečka (Slezan Opava) 11.0, 2. Miroslav Houdek (Sokol Žabovřesky) 11.0, 3. Jiří 

Kunášek (Slavoj Čáslav) 11.1 

200 m: 1. Petr Břečka (Slezan Opava) 22.1, 2. Milan Zajíček (Poldi Kladno) 22.2, 3. Miroslav 

Mařádek (Slezan Opava) 22.2 

400 m: 1. Lubomír Chvalek (TJ Vítkovice) 49.3, 2. Milan Zajíček (Poldi Kladno) 49.4, 3. Karel 

Kopeček (Kavalier Sázava) 49.9 

800 m: 1. David Doskočil (RH Cheb) 1:54.0, 2. Tomáš Tůma (Jiskra Havlíčkův Brod) 1:54.1, 3. 

Vladimír Slouka (Spartak Ústí n/L) 1:54.8 

1 500 m: 1. Pavel Michálek (LIAZ Jablonec n/N) 3:56.8, 2. Petr Jakob (TJ Vítkovice) 3:57.8, 3. 

Pavel Kucharčík (TŽ Třinec) 4:01.4 

5 000 m: 1. Milan Šiška (Slavia Kroměříž) 15:09.2, 2. Radovan Smutný (Technika Brno) 

15:23.9, 3. Jaroslav Veverka (Sokol Čejkovice) 15:24.6 

110 m překážek: 1. Igor Doležal (RH Praha) 14.6, 2. Petr Mucha (Jiskra Ústí n/O) 14.8, 3. 

Zdeněk Lubenský (RH Kutná Hora) 14.9 

400 m překážek: 1. Milan Beleščák (TŽ Třinec) 55.6, 2. Daniel Hejret (RH Praha) 55.8, 3. 

Luděk Táborský (Poldi Kladno) 55.8 

2 000 m překážek: 1. Vladimír Slabý (VŠ Praha) 6:06.3, 2. Pavel Zuna (Slezan Opava) 6:07.8, 

3. Radovan Smutný (Technika Brno) 6:18.2 

4 x 100 m: 1. Slezan Opava (Alois Vavrinčík, Petr Břečka, Miroslav Mařádek, Radomír Přibyla) 

43.4, 2. Škoda Plzeň (Milan Čekan, Petr Mareš, Pavel Rosenkranc, Jaroslav Maxa) 44.6, 3. 

Železárny Prostějov (Petr Kašuba, Miroslav Ošlejšek, Tomáš Vychodil, Miroslav Komárek) 

45.2 



4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Luboš Vrabec, Jindřich Pospíšil, Igor Kozák, Zdeněk Frydrýn) 

3:26.9, 2. TŽ Třinec (Milan Beleščák, Pavel Kucharčík, Dušan Mrozek, Petr Valchář) 3:27.4, 3. 

RH Praha (Luděk Šrein, Igor Doležal, Daniel Hejret, Petr Pavlíček) 3:28.1 

10 000 m chůze: 1. Roman Mrázek (Škoda Plzeň) 46:03.6, 2. Petr Savický (LIAZ Jablonec n/N) 

49:57.2, 3. Ctirad Hadač (Slezan Opava) 51:40.0 

Výška: 1. Jan Belák (TJ Vítkovice) 200, 2. Lubomír Greň (NHKG Karviná) 200, 3. Vladimír 

Železný (AŠ Mladá Boleslav) 190 

Tyč: 1. František Jansa (VŠ Praha) 450, 2. Oldřich Formánek (Transporta Chrudim) 400, 3. 

Alois Vavrinčík (Slezan Opava) 390 

Dálka: 1. Václav Hrubeš (Dynamo Pardubice) 701, 2. Radomír Přibyla (Slezan Opava) 694, 3. 

Aleš Höffer (AŠ Mladá Boleslav) 679 

Trojskok: 1. Ivan Čásenský (Slavia Praha) 14.28, 2. Oldřich Krmela (ČSAO Zábřeh) 14.23, 3. 

Radomír Přibyla (Slezan Opava) 14.01 

Koule (6,25 kg): 1. Petr Svatoš (Sparta Praha) 15.57, 2. Miroslav Mutl (Slavia Kroměříž) 14.31, 

3. René Bouda (RND Rokycany) 14.02 

Disk: 1. Petr Svatoš (Sparta Praha) 48.28, 2. Stanislav Pavlata (LIAZ Jablonec n/N) 42.38, 3. 

Miroslav Mutl (Slavia Kroměříž) 39.98 

Kladivo (6,25 kg): 1. Miroslav Zeman (Jiskra Ústí n/O) 52.26, 2. Zdeněk Vejs (RH Pardubice) 

50.76, 3. Michael Zajíček (TJ Gottwaldov) 47.84 

Oštěp: 1. Milan Sobotka (AŠ Mladá Boleslav) 64.92, 2. Jan Szwanczar (TŽ Třinec) 62.44, 3. 

Libor Kolomazník (Slovan Liberec) 59.96 

Desetiboj: 1. Jaroslav Maxa (Škoda Plzeň) 5778, 2. Jakub Nepustil (VŠ Praha) 5626, 3. Libor 

Vykydal (Lokomotiva Pramet Šumperk) 5482 

Starší dorostenky 

100 m: 1. Zdenka Nevyjelová (AŠ Mladá Boleslav) 12.5, 2. Marcela Pochobradská (Transporta 

Chrudim) 12.6, 3. Milena Tebichová (RH Praha) 12.8 

200 m: 1. Zdenka Nevyjelová (AŠ Mladá Boleslav) 25.3, 2. Hana Chocholáčová (TJ Vítkovice) 

25.4, 3. Marcela Pochobradská (Transporta Chrudim) 25.9 

400 m: 1. Marcela Ševčíková (Slezan Frýdek-Místek) 56.6, 2. Olga Škopková (Škoda Plzeň) 

57.1, 3. Helena Müllerová (LIAZ Jablonec n/N) 58.4 

800 m: 1. Anna Filičková (Slavia Havířov) 2:16.3, 2. Helena Tajrychová (KIN České Budějovice) 

2:20.8, 3. Hana Brunkhoferová (Spolana Neratovice) 2:22.5 

1 500 m: 1. Iva Kaločová (VŠ Praha) 4:46.8, 2. Alice Výtisková (Slezan Frýdek-Místek) 4:47.7, 

3. Alena Kenziurová (Spartak Jablunkov) 4:54.2 

100 m překážek: 1. Sylva Skulinová (Slavia Havířov) 14.7, 2. Ivana Veselská (Dynamo 

Pardubice) 14.9, 3. Milada Kašparová (RH Praha) 15.0 

4 x 100 m: 1. TJ Vítkovice (Hana Chocholáčová, Ivana Klozová, Taťána Kocembová, Iva 

Najzarová) 49.9, 2. Slovácká Slavia Uherské Hradiště (Zuzana Němečková, Libuše Škrháková, 

Jana Jurgová, Renata Švandová) 53.7, 3. LIAZ Jablonec n/N (Lenka Savruková, Jana Diblíková, 

Iva Šabatová, Helena Müllerová) 53.8 



Výška: 1. Jana Jurgová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 168, 2. Eva Blažejovská (Bohemians 

Praha) 168, 3. Ilona Paštyková (Spartak Jihlava) 160 

Dálka: 1. Sofia Gribovová (Škoda Plzeň) 608, 2. Hana Chocholáčová (TJ Vítkovice) 571, 3. 

Sylva Skulinová (Slavia Havířov) 546 

Koule: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 14.92, 2. Vladimíra Trnková (Slavia Praha) 11.90, 3. 

Libuše Kopkášová (Slavia Havířov) 11.37 

Disk: 1. Soňa Vašíčková (RH Praha) 47.42, 2. Vladimíra Trnková (Slavia Praha) 41.88, 3. 

Růžena Záleská (RH Praha) 41.56 

Oštěp: 1. Dana Tesařová (Zbrojovka Brno) 43.14, 2. Jana Tomášková (AŠ Mladá Boleslav) 

41.74, 3. Radka Ungrádová (ODPM Náchod) 41.52 

Pětiboj: 1. Sylva Junášková (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 3508, 2. Ivana Kůstová (TJ 

Náchod) 3368, 3. Dana Machaňová (TJ Krnov) 2872 

Soutěž se uskutečnila při mistrovství 17 letých v Pardubicích. 

 

Přebor ČSR staršího dorostu (17 let) na dráze – Pardubice  21. – 22. 6. 1980 

Starší dorostenci 

100 m: 1. Jiří Sachr (MEZ Vsetín) 11.2, 2. Milan Bělošek (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 

11.3, 3. Vladimír Grösl (Spartak Ústí n/L) 11.5 

200 m: 1. Milan Bělošek (Slovácká Slavia Uhreské Hradiště) 23.2, 2. Petr Šmejkal (VŠ Praha) 

23.2, 3. Pavel Mosler (Dynamo Pardubice) 23.3 

400 m: 1. Miloslav Zítka (Baník Sokolov) 50.2, 2. Otakar Janiczek (TŽ Třinec) 50.8, 3. Josef 

Posel (Secheza Lovosice) 51.0 

800 m: 1. Josef Loub (Slavia Praha) 2:04.3, 2. Radek Doležel (Baník Příbram) 2:04.8, 3. Radek 

Kutra (TJ Gottwaldov) 2:05.0 

1 500 m: 1. Vladimír Novák (LIAZ Jablonec n/N) 4:04.5, 2. Miroslav Semerád (Slavia Praha) 

4:05.8, 3. Andrej Kondač (Bohemians Praha) 4:06.1 

5 000 m: 1. Zdeněk Šiška (Bohemians Praha) 15:18.6, 2. Jiří Švec (Jiskra Litomyšl) 15:26.6, 3. 

Lukáš Jarotek (Spartak Hradec Králové) 15:31.0 

110 m překážek: 1. Jiří Kunovjánek (TŽ Třinec) 15.1, 2. Ivan Vosecký (Spartak Hradec Králové) 

15.6, 3. Vendelín Hochman (LIAZ Jablonec n/N) 15.6 

400 m překážek: 1. Milan Procházka (Slavia Praha) 57.4, 2. Pavel Fodor (TJ Vítkovice) 58.2, 3. 

Jiří Holubář (Jiskra Ústí n/O) 58.4 

2 000 m překážek: 1. Bohuslav Filipovič (RH Praha) 6:15.2, 2. Luboš Gaisl (Dynamo 

Pardubice) 6:22.6, 3. Petr Přibyl (Slovan Ivančice) 6:30.0 

4 x 100 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Vendelín Hochman, Bohumil Blažek, Ladislav Toušek, 

Jaroslav Jisl) 45.4, 2. Slovan Liberec (Milan Janíček, Roman Libich, Jan Soukup, Jan Koflát) 

45.5, 3. Slovácká Slavia Uherské Hradiště (Milan Bělošek, Ivan Ressler, Foltýn, Tomáš Suchý) 

45.6 

4 x 400 m: 1. Secheza Lovosice (Petr Doležal, Ivo Verner, Josef Posel, Tomáš Bělohlávek) 

3:37.0, 2. Slavia Praha (Josef Loub, Miroslav Semerád, Petr Svoboda, Milan Procházka) 

3:37.2, 3. TŽ Třinec (Tomáš Mutina, Vlastimil Lokša, Otakar Janiczek, Ivo Grycz) 3:42.4 



10 000 m chůze: 1. Dalibor Černota (Sigma Hranice) 49:26.8, 2. Jan Šperl (Atletik Praha 1890) 

53:04.2, 3. Tomáš Kraina (TŽ Třinec) 54:26.2 

Soutěž se uskutečnila při mistrovství 18 letých v Brně.  

Výška: 1. Milan Machotka (RH České Budějovice) 201, 2. Vladimír Kouba (Bohemians Praha) 

198, 3. Karel Švestka (Zbrojovka Brno) 195 

Tyč: 1. Boleslav Patera (VŠ Praha) 400, 2. Petr Tomášek (RH Praha) 380, 3. Kamil Lindovský 

(Slezan Opava) 360 

Dálka: 1. Ivo Pištěk (TJ Vítkovice) 708, 2. Pavel Mosler (Dynamo Pardubice) 679, 3. Petr 

Šmejkal (VŠ Praha) 676 

Trojskok: 1. Jaroslav Cabák (Slezan Opava) 13.46, 2. Ivan Ressler (Slovácká Slavia Uherské 

Hradiště) 13.27, 3. Pavel Hnidák (Sokol Čejkovice) 13.21 

Koule (6,25 kg): 1. Ivo Doležal (Sparta Praha) 15.05, 2. Miroslav Dobeš (TJ Valašské Meziříčí) 

14.20, 3. Aleš Kmínek (Slovan Liberec) 13.45 

Disk: 1. Ivo Doležal (Sparta Praha) 44.20, 2. Radan Haiblik (LIAZ Jablonec n/N) 40.10, 3. 

Ladislav Koupil (Dynamo Pardubice) 38.32 

Kladivo (6,25 kg): 1. Stanislav Šír (Transporta Chrudim) 49.52, 2. Josef Štěpánek (Spartak 

Hradec Králové) 49.42, 3. Jaroslav Pelc (LIAZ Jablonec n/N) 45.44 

Oštěp: 1. Vladimír Pražák (TJ Kolín) 59.55, 2. Stanislav Krysta (Slovácká Slavia Uherské 

Hradiště) 57.93, 3. Daniel Koblic (RH Praha) 56.47 

Desetiboj: 1. Jan Ciboch (Atletik Praha 1890) 5092, 2. Luboš Dyntar (Spartak Hradec Králové) 

5008, 3. Lubomír Michálek (VŠ Praha) 4920 

Soutěž se uskutečnila při mistrovství 18 letých v Brně.  

Starší dorostenky 

100 m: 1. Irena Krejcarová (Spartak Hradec Králové) 12.2, 2. Kateřina Křepelková (VŠ Praha) 

12.4, 3. Irena Michalová (Spartak Ústí n/L) 12.4 

200 m: 1. Ivana Dembická (Zbrojovka Brno) 25.1, 2. Irena Krejcarová (Spartak Hradec 

Králové) 25.2, 3. Kateřina Křepelková (VŠ Praha) 25.6 

400 m: 1. Ivana Sováková (Spartak Jihlava) 57.8, 2. Milena Voráčová (Železárny Prostějov) 

58.6, 3. Dagmar Hubená (Bohemians Praha) 59.2 

800 m: 1. Marta Krhovská (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 2:23.2, 2. Simona Stroblová (TJ 

Krnov) 2:23.6, 3. Pavla Gottwaldová (Dynamo Pardubice) 2:24.1 

1 500 m: 1. Alena Hejtmánková (TJ Gottwaldov) 5:01.5, 2. Jana Týrová (Slavia Praha) 5:05.8, 

3. Jana Jašková (Sigma Hranice) 5:07.5 

100 m překážek: 1. Ivana Dembická (Zbrojovka Brno) 15.0, 2. Martina Dudová (TJ Krnov) 

15.2, 3. Zuzana Vlasáková (Zbrojovka Brno) 15.4 

4 x 100 m: 1. Spartak Ústí n/L (Věra Borovičková, Jitka Hořejšová, Novobilská, Irena 

Michalová) 50.5, 2. Slavia Praha (Zuzana Martínková, Jana Týrová, Anna Němcová, Jana 

Bočounová) 52.8, 3. Dynamo Pardubice 53.2 

Výška: 1. Ivana Geržová (TJ Krnov) 160, 2. Eva Mužatková (Spartak Lipník n/Beč) 155, 3. 

Milena Skotnická (Bohemians Praha) 155 



Dálka: 1. Jitka Hořejšová (Spartak Ústí n/L) 560, 2. Jitka Novobilská (TJ Krnov) 557, 3. 

Kateřina Uherková (Slavia Havířov) 543 

Koule: 1. Zuzana Lajbnerová (Spartak Hradec Králové) 12.43, 2. Pavla Onderišinová (Slavia 

Havířov) 11.78, 3. Lenka Moutelíková (Lokomotiva Bílina) 11.73 

Disk: 1. Zuzana Lajbnerová (Spartak Hradec Králové) 44.84, 2. Jana Šikulajová (TJ 

Gottwaldov) 35.62, 3. Ivana Dončuková (VS Tábor) 35.46 

Oštěp: 1. Božena Franzbergerová (Zbrojovka Brno) 46.63, 2. Radka Pelikánová (Sparta Praha) 

46.44, 3. Věra Hendrychová (Slavoj Čáslav) 42.81 

Pětiboj: 1. Lenka Moutelíková (Lokomotiva Bílina) 3137, 2. Zuzana Vlasáková (Zbrojovka 

Brno) 3119, 3. Hana Miethová (Slovan Liberec) 2913 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu (16 let) na dráze – Vlašim  14. – 15. 6. 1980 

Mladší dorostenci 

100 m: 1. Jiří Hudec (Zbrojovka Brno) 11.1, 2. Jaromír Dolní (Jiskra Havlíčkův Brod) 11.2, 3. 

Roman Blažejovský (Dynamo Pardubice) 11.4 

200 m: 1. Jiří Hudec (Zbrojovka Brno) 22.5, 2. Jaromír Dolní (Jiskra Havlíčkův Brod) 22.6, 3. 

Roman Blažejovský (Dynamo Pardubice) 22.9 

400 m: 1. Zbyněk Chlumecký (Lokomotiva Břeclav) 51.0, 2. Radek Kříž (VŠ Praha) 51.5, 3. 

Jaromír Huňa (VOKD Poruba) 51.9 

800 m: 1. Jaroslav Regent (Spartak Lipník n/Beč) 1:56.7, 2. Miroslav Řehoř (VŠ Praha) 1:58.4, 

3. Zdeněk Birka (Start Karlovy Vary) 1:58.6 

1 500 m: 1. Tomáš Kosmák (Technika Brno) 4:06.8, 2. Milan Dvořák (TJ Svitavy) 4:08.1, 3. Jiří 

Mikas (Slovan Liberec) 4:09.0 

3 000 m: 1. Ladislav Král (Slezan Opava) 9:13.4, 2. Josef Hrubý (Škoda Plzeň) 9:30.2, 3. Libor 

Lhota (Slavoj Pacov) 9:32.8 

100 m překážek: 1. Jiří Hudec (Zbrojovka Brno) 13.5, 2. Libor Lízal (TJ Gottwaldov) 13.7, 3. 

Luboš Jelínek (Dukla Praha) 13.7 

250 m překážek: 1. Igor Šafhauser (RH Praha) 32.2, 2. Jaroslav Walach (TŽ Třinec) 32.6, 3. 

Rostislav Kolich (TŽ Třinec) 33.2 

1 500 m překážek: 1. Tomáš Kosmák (Technika Brno) 4:25.7, 2. David Ponížil (TJ Krnov) 

4:25.8, 3. Martin Jauernig (Slavia Praha) 4:33.9 

4 x 100 m: 1. Dynamo ZČE Plzeň (Petr Bečvář, Jan Halouska, Václav Eliáš, Jiří Kozibratka) 45.3, 

2. VŠ Praha 46.3, 3. Dynamo Pardubice 46.6 

5 000 m chůze: 1. Radomír Vaňous (Jiskra Ústí n/O) 26:47.2, 2. Jan Kucharčík (Slavia Havířov) 

27:16.8, 3. Josef Smola (Atletik Praha 1890) 28:36.4 

Výška: 1. Jan Halouska (Dynamo ZČE Plzeň) 204, 2. Martin Vrtiška (Spartak Vlašim) 199, 3. 

Richard Mauler (VOKD Poruba) 197 

Tyč: 1. Ladislav Švík (LIAZ Jablonec n/N) 440, 2. Pavel Sluka (VŠ Praha) 420, 3. René Lhotský 

(Slezan Opava) 390 

Dálka: 1. Jan Žíla (LIAZ Jablonec n/N) 642, 2. Karel Seibt (Slovan Liberec) 639, 3. Vladimír 

Vltavský (LIAZ Jablonec n/N) 625 



Trojskok: 1. Vratislav Sýkora (Transporta Chrudim) 13.69, 2. Jan Žíla (LIAZ Jablonec n/N) 

13.58, 3. Martin Galuszka (Slezan Frýdek-Místek) 13.50 

Koule (5 kg): 1. Miroslav Polena (TJ Dvůr Králové n/L) 14.75, 2. Jiří Král (Slovan Liberec) 

14.55, 3. Josef Kumínek (Slavia Havířov) 14.21 

Disk (1,5 kg): 1. Milan Závada (Slavia Praha) 45.04, 2. Josef Hartman (TJ Svitavy) 44.64, 3. 

Petr Semera (Bohemians Praha) 44.30 

Kladivo (5 kg): 1. Jaroslav Bittengl (Škoda Plzeň) 45.22, 2. Radek Lucký (Lokomotiva Břeclav) 

44.44, 3. Zdeněk Urban (Lokomotiva Břeclav) 43.22 

Oštěp (600 g): 1. Petr Železný (AŠ Mladá Boleslav) 61.62, 2. Jiří Kruták (Lokomotiva Břeclav) 

57.36, 3. Zdeněk Nenadál (Železárny Prostějov) 55.44 

Osmiboj: 1. Petr Váňa (TJ Gottwaldov) 4562, 2. Pavel Postava (TJ Gottwaldov) 4532, 3. 

Štěpán Ševčík (Atletik Praha 1890) 4431 

Mladší dorostenky 

100 m: 1. Jitka Klekarová (ODPM Náchod) 12.5, 2. Ivana Chromečková (Geotest Brno) 12.5, 

3. Martina Raabová (Jiskra Ústí n/O), Zuzana Valentová (Škoda Plzeň) 12.7 

200 m: 1. Martina Raabová (Jiskra Ústí n/O) 25.2, 2. Ivana Chromečková (Geotest Brno) 25.2, 

3. Jitka Klekarová (ODPM Náchod) 25.4 

400 m: 1. Jarmila Bordovská (Slavia Havířov) 59.5, 2. Blanka Kunovská (TJ Gottwaldov) 59.9, 

3. Drahomíra Danielová (RH České Budějovice) 59.9 

800 m: 1. Petra Jirásková (Spartak Hradec Králové) 2:18.4, 2. Milena Krejčová (Jiskra 

Havlíčkův Brod) 2:20.2, 3. Martina Dvořáková (Sigma Hranice) 2:20.8 

100 m překážek: 1. Yveta Tesařová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 14.8, 2. Eva Janáková 

(Slavia Havířov) 15.1, 3. Dagmar Uvírová (Slezan Opava) 15.5 

4 x 100 m: 1. Geotest Brno (Martina Mišustová, Olga Rysová, Eva Drbalová, Ivana 

Chromečková) 49.9, 2. Škoda Plzeň (Zuzana Pokorná, Zuzana Valentová, Ivana Váňová, 

Renata Kiliková) 50.5, 3. LIAZ Jablonec n/N (Lenka Drašarová, Zuzana Neumanová, Eva 

Tomášková, Iva Jínová) 53.4 

Výška: 1. Ivona Tichopádová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 174, 2. Eva Janáková (Slavia Havířov) 171, 3. 

Štěpánka Fialová (TJ Kolín) 165 

Dálka: 1. Jindra Jonášová (Zbrojovka Brno) 536, 2. Markéta Hušková (Spartak Hradec 

Králové) 533, 3. Lenka Drašarová (LIAZ Jablonec n/N) 525 

Koule: 1. Renata Žáková (Transporta Chrudim) 11.90, 2. Iveta Šilhavíková (TJ Gottwaldov) 

11.52, 3. Jiřina Urbánková (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 11.39 

Disk: 1. Iveta Šilhavíková (TJ Gottwaldov) 38.56, 2. Renata Žáková (Transporta Chrudim) 

38.18, 3. Iveta Žárská (TJ Gottwaldov) 35.44 

Oštěp: 1. Gabriela Málková (Zbrojovka Brno) 43.40, 2. Iveta Šilhavíková (TJ Gottwaldov) 

41.08, 3. Jana Trojanová (Dynamo Pardubice) 40.44 

Pětiboj: 1. Zuzana Pokorná (Škoda Plzeň) 3578, 2. Eva Janáková (Slavia Havířov) 3548, 3. 

Štěpánka Fialová (TJ Kolín) 3331 

Soutěž se uskutečnila při mistrovství 15 letých v Kroměříži.  

 



Přebor ČSR mladšího dorostu (15 let) na dráze – Kroměříž  21. – 22. 6. 1980 

Mladší dorostenci 

100 m: 1. Jiří Mezihorák (TJ Vítkovice) 11.0, 2. Jiří Couf (KIN České Budějovice) 11.2, 3. Aleš 

Kacafírek (Secheza Lovosice) 11.4 

200 m: 1. Jaroslav Filák (TJ Gottwaldov) 22.8, 2. Jiří Couf (KIN České Budějovice) 23.5, 3. 

Kamil Navrátil (Lokomotiva Pramet Šumperk) 23.5 

400 m: 1. Jaroslav Filák (TJ Gottwaldov) 49.8, 2. Michal Kössl (Bohemians Praha) 52.4, 3. 

Ludvík Ebner (TJ Gottwaldov) 52.6 

800 m: 1. Emil Kania (Lokomotiva Olomouc) 2:01.7, 2. Václav Donát (Jiskra Ústí n/O) 2:05.2, 

3. Petr Vaněk (Jiskra Ústí n/O) 2:07.7 

1 500 m: 1. Luděk Kotvrda (Slavoj Slavkov) 4:18.7, 2. Josef Janda (RH České Budějovice) 

4:20.2, 3. Rostislav Ševců (Slavia Kroměříž) 4:24.5 

3 000 m: 1. Zdeněk Mezuliáník (Slavoj Bruntál) 9:07.7, 2. Tomáš Procházka (Sokol Nová Paka) 

9:27.4, 3. Miroslav Hylena (ODPM Náchod) 9:30.8 

100 m překážek: 1. Temis Amiridis (Zbrojovka Brno) 14.5, 2. Petr Marinčič (Dynamo 

Pardubice) 14.7, 3. Michal Kapoun (Slavia Praha) 15.1 

250 m překážek: 1. Kamil Navrátil (Lokomotiva Pramet Šumperk) 33.5, 2. Martin Turek 

(Lokomotiva Olomouc) 34.0, 3. Temis Amiridis (Zbrojovka Brno) 34.2 

1 500 m překážek: 1. Zdeněk Mezuliáník (Slavoj Bruntál) 4:38.0, 2. Rostislav Ševců (Slavia 

Kroměříž) 4:45.8, 3. Vladimír Pochyla (Slavoj Bruntál) 4:54.8 

4 x 100 m: 1. TJ Gottwaldov (Bohdan Persun, Ludvík Ebner, Pavel Bobál, Jaroslav Filák) 45.3, 

2. Slavia Havířov (Zdeněk Petrák, Pavel Kolář, Jiří Sedláček, Miroslav Kostohryz) 46.4, 3. 

Dynamo Pardubice (Martin Podlaha, Josef Česák, Milan Bůžek, Petr Marinčič) 47.7 

5 000 m chůze: 1. Miloš Holuša (Slezan Opava) 28:02.4, 2. Radek Kašpar (Sokol Žabovřesky) 

29:20.4, 3. Tomáš Hawerland (Sokol Žabovřesky) 29:38.2 

Soutěž se uskutečnila při mistrovství 16 letých ve Vlašimi.  

Výška: 1. Vladimír Štalmach (VOKD Poruba) 195, 2. Tomáš Petřina (TJ Dobruška) 187, 3. 

Miroslav Tureček (Slavoj Pacov) 184 

Tyč: 1. Jaromír Mičák (TJ Gottwaldov) 365, 2. Vít Šaffek  (VŠ Praha) 360, 3. Libor Bečev 

(Transporta Chrudim) 360 

Dálka: 1. Pavel Bobál (TJ Gottwaldov) 659, 2. Jiří Mezihorák (TJ Vítkovice) 658, 3. Luboš Eger 

(CHZ Litvínov) 624 

Trojskok: 1. Vladimír Štalmach (VOKD Poruba) 13.00, 2. Tomáš Hrubovský (Slezan Opava) 

12.71, 3. Pavel Škodák (Sigma Hodonín) 12.36 

Koule (5 kg): 1. Pavel Plešák (Škoda Plzeň) 14.26, 2. Stanislav Mára (Spartak Hradec Králové) 

13.48, 3. Zbyněk Trnka (Sparta Praha) 13.43 

Disk (1,5 kg): 1. Marek Voňavka (Poldi Kladno) 38.84, 2. Zbyněk Trnka (Sparta Praha) 38.72, 

3. Stanislav Mára (Spartak Hradec Králové) 37.14 

Kladivo (5 kg): 1. Petr Vejs (RH Pardubice) 45.30, 2. Marek Voňavka (Poldi Kladno) 36.96, 3. 

Štefan Višňovský (Železárny Prostějov) 35.48 



Oštěp (600 g): 1. Jaroslav Kaňák (Slezan Frýdek-Místek) 54.74, 2. Zbyněk Vytisk (Slezan 

Opava) 52.96, 3. Petr Ubry (TJ Kolín) 52.94 

Osmiboj: 1. Zbyněk Rybka (Slezan Opava) 3370, 2. Věroslav Valenta (Jiskra Litomyšl) 3366, 3. 

Antonín Tesárek (Bohemians Praha) 3211 

Soutěž se uskutečnila při mistrovství 16letých ve Vlašimi.  

Mladší dorostenky 

100 m: 1. Helena Syručková (Slávia VŠ Praha) 12.1, 2. Jitka Klimová (Geotest Brno) 12.2, 3. 

Renata Černochová (Slezan Frýdek-Místek) 12.2 

200 m: 1. Jitka Klimová (Geotest Brno) 25.7, 2. Marcela Pražáková (Škoda Plzeň) 25.8, 3. 

Renata Černochová (Slezan Frýdek-Místek) 26.0 

400 m: 1. Jana Šlégrová (Dynamo Pardubice) 58.0, 2. Ivana Pokorná (Slovácká Slavia Uherské 

Hradiště) 1:00.5, 3. Hana Kuběnková (Slovan Liberec) 1:01.2 

800 m: 1. Květa Vaníčková (Jiskra Ústí n/O) 2:19.1, 2. Romana Bílková (Škoda Plzeň) 2:20.2, 3. 

Zdeňka Brožová (Slovan Kadaň) 2:21.6 

100 m překážek: 1. Blanka Hladká (TJ Gottwaldov) 15.0, 2. Martina Jíchová (Dynamo ZČE 

Plzeň) 15.1, 3. Alena Pyšková (Škoda Plzeň) 15.3 

4 x 100 m: 1. Škoda Plzeň (Dagmar Tomíčková, Alena Pyšková, Marcela Pražáková, Ivana 

Lemešová) 50.0, 2. Dynamo ZČE Plzeň (Zuzana Hecová, Zuzana Votrubová, Martina Jíchová, 

Jarmila Egerová) 50.7, 3. VS Tábor (Miroslava Slabá, Věra Dýnková, Helena Dziurová, Milada 

Pazderková) 51.2 

Výška: 1. Iva Komarovská (LIAZ Jablonec n/N) 166, 2. Jana Trejbalová (ODPM Náchod) 161, 3. 

Lenka Kubínová (Sparta Praha) 161 

Dálka: 1. Miroslava Kulišová (Lokomotiva Břeclav) 570, 2. Alena Pyšková (Škoda Plzeň) 552, 

3. Eva Kuchtová (Start Karlovy Vary) 550 

Koule: 1. Zdeňka Černá (Dynamo Plzeň) 11.74, 2. Vladimíra Huterová (Geotest Brno) 10.82, 

3. Ludmila Holakovská (Atletik Praha 1890) 10.57 

Disk: 1. Zdeňka Černá (Dynamo Plzeň) 39.08, 2. Renata Jahnová (Spartak Hradec Králové) 

33.08, 3. Růžena Šalenová (TJ Gottwaldov) 31.58 

Oštěp: 1. Naděžda Hlínová (TJ Krnov) 39.44, 2. Ivana Figarová (Spartak Kovona Karviná) 

38.90, 3. Věra Císařová (Spartak Hradec Králové) 38.50 

Pětiboj: 1. Dana Tesařová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 3192, 2. Jana Jarmarová 

(Lokomotiva Pramet Šumperk) 3074, 3. Alexandra Spasová (TJ Gottwaldov) 2982 

 

Přebor ČSR dorostu v přespolním běhu – Liberec  25. 10. 1980 

Starší dorostenci-mílaři (2 km): 1. Pavel Michálek (LIAZ Jablonec n/N) 6:02, 2. Petr Novák 

(Slovan Liberec) 6:05, 3. Jiří Heřmanský (AŠ Mladá Boleslav) 6:08 

Starší dorostenci-vytrvalci (6 km): 1. Petr Jakob (TJ Vítkovice) 20:50, 2. Milan Šiška (Slavia 

Kroměříž) 20:52, 3. Radovan Smutný (Technika Brno) 20:59 

Starší dorostenky (2 km): 1. Helena Davidová (Slovan Kadaň) 7:25, 2. Magda Nebovidská 

(Spartak Ústí n/L) 7:30, 3. Irena Hladíková (Transporta Chrduim) 7:30 



Mladší dorostenci (3 km): 1. Zdeněk Mezuliáník (Slavoj Bruntál) 10:43, 2. Jiří Florián (Slavoj 

Slavkov) 10:46, 3. Karel David (TJ Nový Jičín) 10:51 

Mladší dorostenky (1,5 km): 1. Květa Vaníčková (Jiskra Ústí n/O) 5:48, 2. Petra Jirásková 

(Spartak Hradec Králové) 6:00, 3. Zdena Brožová (Slovan Kadaň) 6:07 

 

Přebor ČSR žactva na dráze – Jihlava  21. – 22. 6. 1980 

Žáci  

60 m: 1. Milan Kopuletý (Lokomotiva Břeclav) 7.6, 2. Martin Krob (Slovan Kadaň) 7.7, 3. 

Vladimír Kopáček (Sklo Bohemia Poděbrady) 7.7 

150 m: 1. Vladimír Šlechta (LIAZ Jablonec n/N) 18.2, 2. Antonín Šarboch (Bohemians Praha) 

18.2, 3. Milan Kalhous (Dynamo Pardubice) 18.5 

300 m: 1. Antonín Petrenčák (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 39.5, 2. Miroslav Pavelka 

(VOKD Poruba) 39.6, 3. Zdeněk Trefil (TJ Valašské Meziříčí) 40.1 

1 000 m: 1. Milan Drahoňovský (Sklostroj Turnov) 2:47.1, 2. Jaromír Fukala (Spartak Kovona 

Karviná) 2:48.2, 3. Josef Trtík (TJ Vítkovice) 2:49.0 

60 m překážek: 1. Vítězslav Šourek (VS Tábor) 9.2, 2. Ivan Drnek (TJ Kolín) 9.2, 3. Ivo Swěntý 

(Slezan Opava) 9.3 

4 x 60 m: 1. Spartak Hradec Králové (Michal Lupjan, Zdeněk Miláček, Richard Valenta, Miloš 

Liška) 29.8, 2. TJ Gottwaldov (Jaromír Žaludek, Stanislav Iház, Pavel Smejkal, František Bursa) 

29.9, 3. VOKD Poruba (Jiří Kapel, Rataj, Daniel Peřich, Miroslav Pavelka) 30.0 

3 000 m chůze: 1. Robert Vondrouš (Baník Sokolov) 17:12.2, 2. Hynek Černota (Sigma 

Hranice) 17:42.5, 3. Petr Dzvinčuk (Sigma Hranice) 18:02.2 

Výška: 1. Jaromír Žaludek (TJ Gottwaldov) 178, 2. Zdeněk Miláček (Spartak Hradec Králové) 

175, 3. Jan Lankaš (Sparta Praha) 170 

Tyč: 1. Michal Máčala (Lokomotiva Olomouc) 310, 2. Milan Trejbal (TJ Lomnice n/Pop) 300, 

3. Jindřich Sobota (LIAZ Jablonec n/N), Radek Jež (Slezan Frýdek-Místek) 280 

Dálka: 1. Pavel Chundela (Sparta Praha) 595, 2. Jiří Effenberger (Start Karlovy Vary) 579, 3. 

Vladimír Kopáček (Sklo Bohemia Poděbrady) 561 

Koule (4 kg): 1. Miloš Jelínek (RH Kutná Hora) 12.92, 2. Václav Krajdl (Tesla Nýřany) 12.37, 3. 

Kamil Soukup (Poldi Kladno) 12.35 

Disk (1 kg): 1. Michal Pivoňka (Poldi Kladno) 41.02, 2. Milan Trejbal (TJ Lomnice n/Pop) 

38.98, 3. Miloš Jelínek (RH Kutná Hora) 38.12 

Oštěp (600 g): 1. Michal Pivoňka (Poldi Kladno) 50.96, 2. Pavel Zatloukal (ČSAO Zábřeh) 

42.46, 3. Kamil Soukup (Poldi Kladno) 40.92 

Šestiboj: 1. Petr Jeřábek (Slovan Liberec) 331, 2. Pavel Magiera (VOKD Poruba) 303, 3. Václav 

Švarc (VS Tábor) 285 

Žákyně  

60 m: 1. Iva Mašková (MDPM Ostrov) 7.8, 2. Dana Pecková (VŠ Praha) 8.1, 3. Věra 

Náměstková (TJ Nová Včelnice) 8.1 

150 m: 1. Iva Mašková (MDPM Ostrov) 18.9, 2. Lenka Hoďáková (Slovan Liberec) 19.2, 3. 

Jana Pezová (VŠ Praha) 19.3 



300 m: 1. Věra Náměstková (TJ Nová Včelnice) 42.2, 2. Iveta Petřeková (Sigma Hranice) 42.5, 

3. Věra Zelenková (RH Praha) 42.8 

600 m: 1. Zdeňka Cejpková (Spartak Třebíč) 1:39.9, 2. Šárka Králíková (Spartak Lipník n/Beč) 

1:40.2, 3. Lenka Podlešáková (VŠ Praha) 1:41.1 

60 m překážek: 1. Jana Šimečková (Slezan Opava) 9.7, 2. Jana Vykusová (ZDŠ Jeseniova 

Praha) 9.7, 3. Jana Petříková (ZVVZ Milevsko) 9.7 

4 x 60 m: 1. Poldi Kladno (Šárka Chramostová, Monika Homolková, Dana Stříteská, Blanka 

Fišerová) 31.1, 2. VOKD Poruba (Kateřina Michalíková, Taťána Bociánová, Kateřina Fajkusová, 

Simona Majchrovská) 31.1, 3. VŠ Praha (Jana Pezová, Radka Ocmanová, Dana Pecková, Viera 

Cigániková) 31.6 

Výška: 1. Jaroslava Staňková (Dynamo ZČE Plzeň) 160, 2. Zuzana Ekšteinová (Spartak Praha 

4) 155, 3. Vendula Kůrková (AŠ Mladá Boleslav) 155 

Dálka: 1. Dana Pecková (VŠ Praha) 516, 2. Radka Ocmanová (VŠ Praha) 500, 3. Blažena 

Říháková (TJ Gottwaldov) 499 

Koule (3 kg): 1. Iveta Kudrnová (MDPM Ostrov) 13.66, 2. Ivana Vlasáková (Dynamo ZČE 

Plzeň) 11.46, 3. Ivana Holubová (Spartak Kovona Karviná) 11.31 

Disk: 1. Lenka Ušelová (TJ Gottwaldov) 35.28, 2. Renata Machů (TJ Gottwaldov) 31.52, 3. 

Ivana Holubová (Spartak Kovona Karviná) 30.30 

Oštěp: 1. Michaela Vajkrtová (RH Praha) 33.48, 2. Jana Filipová (Dynamo ZČE Plzeň) 27.36, 3. 

Monika Kolínová (Spartak Hradec Králové) 27.04 

Čtyřboj: 1. Miroslava Sommernitzová (Spartak Rychnov n/Kn) 272, 2. Alena Lubojacká 

(Slezan Opava) 249, 3. Petra Kuralová (VS Tábor) 248 

 

Přebor ČSR žactva v přespolním běhu – Liberec  25. 10. 1980 

Žáci (1,5 km): 1. Milan Drahoňovský (Sklostroj Turnov) 5:20, 2. Jaromír Fukala (Spartak 

Kovona Karviná) 5:20, 3. Jiří Krejčí (Technika Brno) 5:26 

Žákyně (1 km): 1. Zdeňka Cejpková (Spartak Třebíč) 3:56, 2. Jana Mrovcová (VOKD Poruba) 

3:59, 3. Michaela Kolcová (RH Praha) 4:01 

 

 

1 9 8 1 
 

Přebor ČSR staršího dorostu v hale – Ostrava  31. 1. – 1. 2. 1981 

Starší dorostenci  

50 m: 1. Ivan Vosecký (Spartak Hradec Králové) 5.8, 2. Josef Kožnar (Škoda Plzeň) 5.8, 3. 

Milan Bělošek (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 5.9 

400 m: 1. Miloslav Zítka (Baník Sokolov) 51.4, 2. Jiří Hrdlička (Sparta Praha) 52.2, 3. Pavel 

Fodor (TŽ Třinec) 52.9 

800 m: 1. Miroslav Řehoř (VŠ Praha) 2:00.2, 2. Zdeněk Bírka (Start Karlovy Vary) 2:01.0, 3. 

Leoš Šubrt (AŠ Mladá Boleslav) 2:01.3 



1 500 m: 1. Jaroslav Regent (Spartak Lipník n/Beč) 4:04.5, 2. Andrej Kondač (Bohemians 

Praha) 4:05.1, 3. Jiří Florián (Slavoj Slavkov) 4:05.5 

3 000 m: 1. Zdeněk Šiška (Bohemians Praha) 8:41.8, 2. Jiří Švec (Jiskra Litomyšl) 8:41.8, 3. 

Ladislav Král (Slezan Opava) 8:42.9 

50 m překážek: 1. Petr Šmejkal (VŠ Praha) 6.7, 2. Ivan Vosecký (Spartak Hradec Králové) 6.8, 

3. Jiří Hudec (Zbrojovka Brno) 7.0 

Výška: 1. Milan Machotka (RH České Budějovice) 213, 2. Jan Halouska (Dynamo ZČE Plzeň) 

206, 3. Robert Mauler (TJ Vítkovice) 203 

Tyč: 1. Boleslav Patera (VŠ Praha) 450, 2. Ladislav Švík (LIAZ Jablonec n/N) 450, 3. Petr 

Tomášek (RH Praha) 450 

Dálka: 1. Petr Šmejkal (VŠ Praha) 705, 2. Ivo Pištěk (TJ Vítkovice) 702, 3. Jiří Kunovjánek (TJ 

Vítkovice) 700 

Trojskok: 1. Petr Alfonso (Baník Sokolov) 14.25, 2. Petr Pech (RH Praha) 14.12, 3. Ivo Ressler 

(Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 14.00 

Koule (6,25 kg): 1. Radan Haiblík (LIAZ Jablonec n/N) 14.90, 2. Libor Duchoň (TJ Znojmo) 

14.78, 3. Ivo Doležal (Sparta Praha) 14.69 

Starší dorostenky  

50 m: 1. Kateřina Křepelková (VŠ Praha) 6.4, 2. Jana Wegscheiderová (Zbrojovka Brno) 6.6, 3. 

Ivana Dembická (Zbrojovka Brno) 6.7 

400 m: 1. Jarmila Bordovská (Slavia Havířov) 58.7, 2. Michaela Řeháková (VŠ Praha) 59.3, 3. 

Milena Voráčová (Železárny Prostějov) 59.6 

800 m: 1. Petra Jirásková (Spartak Hradec Králové) 2:19.8, 2. Jana Šmidáková (VŠ Praha) 

2:22.3, 3. Iva Muchnová (Start Karlovy Vary) 2:26.4 

1 500 m: 1. Jiřina Chrascinová (Slavia Havířov) 4:55.9, 2. Marta Marvanová (Zbrojovka Brno) 

4:58.4, 3. Libuše Vojáčková (Spartak Lipník n/Beč) 5:00.2 

50 m překážek: 1. Ivana Dembická (Zbrojovka Brno) 7.2, 2. Romana Jandlová (Spartak Hradec 

Králové) 7.7, 3. Jana Wegscheiderová (Zbrojovka Brno) 7.8 

Výška: 1. Ivona Tichopádová (RH Praha) 179, 2. Eva Janáková (Slavia Havířov) 173, 3. 

Štěpánka Fialová (TJ Kolín) 173 

Dálka: 1. Jitka Novobilská (TJ Krnov) 574, 2. Jitka Hořejšová (RH Praha) 569, 3. Šárka 

Hanzlíčková (LIAZ Jablonec n/N) 558 

Koule: 1. Pavla Onderišinová (Slavia Havířov) 13.35, 2. Lenka Moutelíková (LIAZ Jablonec 

n/N) 12.54, 3. Iveta Žárská (TJ Gottwaldov) 12.36 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu v hale – Praha  31. 1. – 1. 2. 1981 

Mladší dorostenci  

50 m: 1. Jiří Mezihorák (TJ Vítkovice) 6.22, 2. Miroslav Kostohryz (Slavia Havířov) 6.38, 3. 

Robert Sluka (TJ Nová Včelnice) 6.42 

400 m: 1. Jaroslav Filák (TJ Gottwaldov) 51.0, 2. Jan Kopal (Slovan Liberec) 52.7, 3. Michal 

Kössl (Bohemians Praha) 52.8 



800 m: 1. Milan Drahoňovský (TJ Turnov) 2:07.4, 2. Michal Přibyla (VOKD Poruba) 2:07.8, 3. 

Michal Švorc (Slovan Liberec) 2:08.5 

1 500 m: 1. Tomáš Procházka (Dynamo Pardubice) 4:15.5, 2. Vlastimil Sotorník (Lokomotiva 

Olomouc) 4:23.6, 3. Jiří Krejčí (Technika Brno) 4:23.8 

3 000 m: 1. Zdeněk Mezuliáník (Slavoj Bruntál) 9:05.3, 2. Rostislav Ševců (Slavia Kroměříž) 

9:09.2, 3. Milan Holický (Dynamo Pardubice) 9:31.2 

50 m překážek: 1. Temis Amiridis (Zbrojovka Brno) 7.30, 2. Petr Marinčič (Dynamo 

Pardubice) 7.50, 3. Ladislav Fukárek (Start Karlovy Vary) 7.53 

Výška: 1. Vladimír Štalmach (TJ Vítkovice) 201, 2. Tomáš Petřina (Dynamo Pardubice) 201, 3. 

Jiří Melničuk (Slavia Praha) 190 

Tyč: 1. Vlastimil Jukl (LIAZ Jablonec n/N) 420, 2. Vít Šaffek (VŠ Praha) 390, 3. Miloš 

Engelmaier (Slavoj Stará Boleslav) 380 

Dálka: 1. Pavel Bobál (TJ Gottwaldov) 676, 2. Martin Handschuch (TJ Klatovy) 628, 3. 

Bronislav Gondek (VŠ Praha) 620 

Trojskok: 1. Rostislav Pszyk (LIAZ Jablonec n/N) 12.85, 2. Zdeněk Rybka (Slezan Opava) 12.68, 

3. Zbyslav Výtisk (Slezan Opava) 12.68 

Koule (5 kg): 1. Pavel Plešák (Škoda Plzeň) 15.66, 2. Zbyněk Trnka (Sparta Praha) 14.45, 3. 

Miroslav Kaštánek (TJ Nová Včelnice) 13.78 

Mladší dorostenky  

50 m: 1. Helena Syručková (VŠ Praha) 6.75, 2. Jitka Klímová (Geotest Brno) 6.84, 3. Renata 

Černochová (VP Frýdek-Místek) 6.85 

400 m: 1. Věra Zelenková (RH Praha) 58.3, 2. Zdena Brožová (Slovan Kadaň) 1:01.5, 3. Lenka 

Jelínková (LIAZ Jablonec n/N) 1:01.6 

800 m: 1. Lenka Saláková (VOKD Poruba) 2:22.4, 2. Vladislava Panáčková (Jiskra Havlíčkův 

Brod) 2:23.4, 3. Ivana Šelířová (RH Praha) 2:23.8 

50 m překážek: 1. Blanka Hladká (TJ Gottwaldov) 7.66, 2. Jitka Tesárková (LIAZ Jablonec n/N) 

7.88, 3. Alena Pyšková (Škoda Plzeň) 7.92 

Výška: 1. Jitka Tesárková (LIAZ Jablonec n/N) 160, 2. Zuzana Ekštejnová (Spartak Praha 4) 

160, 3. Jana Trejbalová (TJ Náchod) 160 

Dálka: 1. Eva Kuchtová (Start Karlovy Vary) 581, 2. Jitka Tesárková (LIAZ Jablonec n/N) 563, 3. 

Miroslava Kulišová (Zbrojovka Brno) 554 

Koule: 1. Zdena Černá (Dynamo ZČE Plzeň) 11.86, 2. Kateřina Emsenhuberová (LIAZ Jablonec 

n/N) 11.75, 3. Eva Glabasniová (Slezan Opava) 11.11 

 

Přebor ČSR staršího dorostu (18 let) na dráze – Ústí nad Labem  4. – 5. 7. 1981 

Starší dorostenci 

100 m (w +4.6): 1. Jiří Sachr (MEZ Vsetín) 10.5, 2. Jaroslav Soviš (TJ Gottwaldov) 10.6, 3. Ivan 

Vosecký (Spartak Hradec Králové) 10.7 

200 m: 1. Jiří Sachr (MEZ Vsetín) 22.2, 2. Miloslav Zítka (Baník Sokolov) 22.4, 3. Štěpán 

Rajčinec (TJ Kolín) 22.4 



400 m: 1. Miloslav Zítka (Baník Sokolov) 49.5, 2. Ladislav Toušek (LIAZ Jablonec n/N) 50.8, 3. 

Josef Posel (Secheza Lovosice) 51.0 

800 m: 1. Pavel Horváth (Baník Sokolov) 1:55.6, 2. Václav Kujal (KIN České Budějovice) 

1:56.5, 3. Miloslav Polan (Baník Most) 1:56.5 

1 500 m: 1. Miroslav Semerád (Slavia Praha) 4:00.7, 2. Andrej Kondač (Bohemians Praha) 

4:01.2, 3. Josef Zima (RH Praha) 4:01.8 

5 000 m: 1. Jiří Švec (Jiskra Litomyšl) 15:06.4, 2. Jiří Heřmanský (AŠ Mladá Boleslav) 15:10.6, 

3. Václav Pařík (TJ Turnov) 15:15.8 

110 m překážek: 1. Jiří Kunovjánek (TJ Vítkovice) 14.5, 2. Vítězslav Krajča (Železárny 

Prostějov) 14.9, 3. Ivan Vosecký (Spartak Hradec Králové) 15.0 

400 m překážek: 1. Milan Procházka (Slavia Praha) 56.1, 2. Vítězslav Krejča (Železárny 

Prostějov) 56.8, 3. Pavel Fodor (TŽ Třinec) 57.2 

2 000 m překážek: 1. Miroslav Tykvart (Dukla Praha) 6:12.0, 2. Radovan Boček (Dukla Praha) 

6:17.1, 3. Petr Heiland (Slovan Liberec) 6:16.2 

4 x 100 m: 1. Slovan Liberec (Roman Libich, Karel Trnka, Jan Soukup, Milan Janíček) 44.9, 2. 

VŠ Praha (Boleslav Patera, Daniel Sedláček, Josef Vaněk, Petr Šmejkal) 45.0, 3. TJ Gottwaldov 

(Radek Kutra, Jaroslav Holubář, Radek Toufar, Jaroslav Soviš) 45.1 

4 x 400 m: 1. Secheza Lovosice (Tomáš Bělohlávek, Tomáš Fencl, Ivo Werner, Josef Posel) 

3:27.5, 2. Slovan Liberec (Jaromír Bulva, Karel Trnka, Aleš Gräf, Jan Soukup) 3:28.2, 3. RH 

Praha (Jiří Špaček, Josef Zima, Libor Václavík, Zbyněk Chalupný) 3:28.8 

10 000 m chůze: 1. Dalibor Černota (Sigma Hranice) 48:02.6, 2. Jan Šperl (Atletik Praha 1890) 

52:44.0, 3. Břetislav Novák (Slezan Opava) 55:20.0 

Výška: 1. Karel Švestka (Zbrojovka Brno) 207, 2. Jaroslav Skalník (Bohemians Praha), Vladimír 

Kouba (Bohemians Praha) 207 

Tyč: 1. Boleslav Patera (VŠ Praha) 440, 2. Michal Čeřovský (LIAZ Jablonec n/N) 420, 3. Josef 

Vaněk (VŠ Praha) 420 

Dálka: 1. Jiří Kunovjánek (TJ Vítkovice) 710, 2. Pavel Mosler (Dynamo Pardubice) 707w, 3. 

Petr Šmejkal (VŠ Praha) 701 

Trojskok: 1. Martin Lipš (Bohemians Praha) 14.11, 2. Pavel Novotný (Sokol Čejkovice) 14.08, 

3. Petr Alfonso (Baník Sokolov) 14.00 

Koule (6,25 kg): 1. Josef Kramář (Dynamo Pardubice) 15.00, 2. Radan Haiblík (LIAZ Jablonec 

n/N) 14.63, 3. Aleš Kmínek (Slovan Liberec) 14.55 

Disk: 1. Radan Haiblík (LIAZ Jablonec n/N) 44.72, 2. Libor Barák (CHZ Litvínov) 40.36, 3. Libor 

Novotný (Sokol Žabovřesky) 37.60 

Kladivo (6,25 kg): 1. Josef Štěpánek (Spartak Hradec Králové) 62.88, 2. Martin Kopřiva 

(Bohemians Praha) 51.74, 3. Stanislav Šír (Transporta Chrudim) 51.66 

Oštěp: 1. Jan Obořil (Škoda Plzeň) 62.92, 2. Martin Nešvera (Poldi Kladno) 59.46, 3. Daniel 

Koblic (RH Praha) 58.16 

Starší dorostenky 

100 m: 1. Kateřina Křepelková (VŠ Praha) 11.9, 2. Irena Krejcarová (Spartak Hradec Králové) 

12.0, 3. Jitka Hořejšová (RH Praha) 12.1 



200 m: 1. Irena Krejcarová (Spartak Hradec Králové) 25.1, 2. Kateřina Křepelková (VŠ Praha) 

25.1, 3. Ivana Dvořáková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 25.5 

400 m: 1. Dagmar Hubená (Bohemians Praha) 57.9, 2. Ivana Sováková (Spartak Jihlava) 58.1, 

3. Milena Voráčová (Železárny Prostějov) 58.7 

800 m: 1. Štěpánka Štočková (LIAZ Jablonec n/N) 2:19.8, 2. Lenka Kalová (Geotest Brno) 

2:21.3, 3. Iva Muchnová (Start Karlovy Vary) 2:22.4 

1 500 m: 1. Marta Krhovská (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 5:00.2, 2. Ivana Šítalová 

(Slavia Praha) 5:01.4, 3. Jana Týrová (Slavia Praha) 5:01.5 

100 m překážek: 1. Ivana Dembická (Zbrojovka Brno) 14.8, 2. Martina Dudová (TJ Krnov) 

15.2, 3. Romana Jandlová (Spartak Hradec Králové) 15.2 

400 m překážek: 1. Lenka Černá (AŠ Mladá Boleslav) 1:06.8, 2. Hana Chumlenová (AŠ Mladá 

Boleslav) 1:08.7, 3. Ivana Bonaventurová (Dynamo Pardubice) 1:09.8 

4 x 100 m: 1. Spartak Hradec Králové (Marie Ringelová, Romana Jandlová, Zuzana 

Lajbnerová, Irena Krejcarová) 50.2, 2. RH Praha (Zuzana Rybáková, Zuzana Němečková, Jitka 

Hořejšová, Jitka Novobilská) 50.7, 3. Slavia Praha (Zuzana Martínková, Renata Kleslová, Hana 

Ladmanová, Anna Němcová) 51.9 

Výška: 1. Ivana Geržová (TJ Krnov) 170, 2. Eva Mužatková (Lokomotiva Olomouc) 165, 3. 

Lenka Holbová (LIAZ Jablonec n/N) 165 

Dálka: 1. Šárka Hanzlíčková (LIAZ Jablonec n/N) 603w, 2. Jitka Novobilská (RH Praha) 593, 3. 

Jitka Hořejšová (RH Praha) 592 

Koule: 1. Zuzana Lajbnerová (Spartak Hradec Králové) 14.00, 2. Pavla Onderišinová (Slavia 

Havířov) 12.77, 3. Dana Videtičová (Sparta Praha) 12.41 

Disk: 1. Zuzana Lajbnerová (Spartak Hradec Králové) 51.06, 2. Pavla Onderišinová (Slavia 

Havířov) 44.20, 3. Lenka Moutelíková (LIAZ Jablonec n/N) 40.36 

Oštěp: 1. Radka Pelikánová (Sparta Praha) 47.04, 2. Božena Franzbergerová (Zbrojovka Brno) 

45.76, 3. Eva Tatarkiotiová (TJ Vítkovice) 42.74 

 

Přebor ČSR staršího dorostu (17 let) na dráze – Brno  4. – 5. 7. 1981 

Starší dorostenci 

100 m: 1. Jiří Hudec (Zbrojovka Brno) 10.5, 2. Jaromír Dolní¨(Dynamo Pardubice) 10.9, 3. 

Vladimír Brza (Slovan Roztoky) 10.9 

200 m: 1. Vladimír Brza (Slovan Roztoky) 22.2, 2. Jaromír Dolní (Dynamo Pardubice) 22.3, 3. 

Leoš Horák (RH Pardubice) 22.3 

400 m: 1. Jiří Hrdlička (Sparta Praha) 50.9, 2. Zbyněk Chlumecký (Lokomotiva Břeclav) 51.1, 

3. Jaromír Huňa (TJ Vítkovice) 52.0 

800 m: 1. Leoš Dvořák (Dukla Praha) 1:55.0, 2. Luboš Šubrt (AŠ Mladá Boleslav) 1:56.6, 3. 

Milan Šnajdr (Dynamo ZČE Plzeň) 1:56.7 

1 500 m: 1. Jiří Florián (Slavoj Slavkov) 3:58.6, 2. Milan Dvořák (TJ Svitavy) 1:59.6, 3. Tomáš 

Kosmák (Technika Brno) 3:59.8 

5 000 m: 1. Karel David (TJ Nový Jičín) 15:17.8, 2. Ladislav Král (Slezan Opava) 15:53.4, 3. 

Zbyšek Ripňák (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 16:10.0 



110 m překážek: 1. Jiří Hudec (Zbrojovka Brno) 14.4, 2. Tomáš Pracný (TJ Vítkovice) 14.5, 3. 

Pavel Šáda (Dukla Praha) 14.7 

400 m překážek: 1. Pavel Postava (TJ Gottwaldov) 55.6, 2. Martin Pižl (Atletik Praha 1890) 

56.7, 3. Luboš Jelínek (Dukla Praha) 58.0 

2 000 m překážek: 1. Jiří Florián (Slavoj Slavkov) 5:57.4, 2. Karel David (TJ Nový Jičín) 5:57.9, 

3. David Ponížil (TJ Krnov) 6:07.2 

4 x 100 m: 1. Dynamo Pardubice (Tomáš Novák, Rostislav Oplíštil, Roman Blažejovský, 

Jaromír Dolní) 44.7, 2. TJ Gottwaldov (Petr Váňa, Libor Lízal, Igor Gargulák, Pavel Postava) 

44.8, 3. Dynamo ZČE Plzeň (Petr Bečvář, Jan Halouska, Václav Eliáš, Jiří Kozibratka) 45.6 

4 x 400 m: 1. VŠ Praha (Marcel Magassouba, Miroslav Řehoř, Dalibor Malý, Radek Kříž) 

3:28.6, 2. TJ Svitavy (Ivo Samuel, Miroslav Matocha, Milan Dvořák, Stanislav Klíma) 3:31.1, 3. 

TŽ Třinec (Rostislav Kolich, Jiří Ernst, Martin Dušek, Martin Šářec) 3:35.6 

10 000 m chůze: 1. Radomír Vaňous (Jiskra Ústí n/O) 52:27.0, 2. Jan Kucharčík (TŽ Třinec) 

52:49.2, 3. Josef Smola (Atletik Praha 1890) 53:52.9 

Soutěž se uskutečnila při mistrovství 18 letých v Ústí nad Labem.  

Výška: 1. Roman Bárt (RH Praha) 201, 2. Stanislav Stříteský (TJ Kolín) 201, 3. Jindřich Schejbal 

(Slovan Liberec) 198 

Tyč: 1. Pavel Sluka (VŠ Praha) 460, 2. Ladislav Švík (LIAZ Jablonec n/N) 440, 3. Petr Váňa (TJ 

Gottwaldov) 410 

Dálka: 1. Radek Jakubík (Lokomotiva Olomouc) 682, 2. Karel Dočkal (Baník Sokolov) 677, 3. 

Jaroslav Walach (TŽ Třinec) 668 

Trojskok: 1. Petr Pech (RH Praha) 14.30, 2. Martin Vojtek (Poldi Kladno) 14.13, 3. Vratislav 

Sýkora (Transporta Chrudim) 14.07 

Koule (6,25 kg): 1. Libor Duchoň (TJ Znojmo) 14.90, 2. Petr Semera (Bohemians Praha) 14.15, 

3. Miroslav Polena (Dynamo Pardubice) 13.62 

Disk: 1. Pavel Semera (Bohemians Praha) 44.20, 2. Josef Hartmann (TJ Svitavy) 43.08, 3. Petr 

Vaniš (Škoda Plzeň) 41.90 

Kladivo (6,25 kg): 1. Jaroslav Bittengl (Škoda Plzeň) 51.74, 2. Roman Novotný (Železárny 

Prostějov) 45.82, 3. Petr Středa (Spartak Hradec Králové) 45.18 

Oštěp: 1. Petr Kuliš (Slovan Liberec) 57.78, 2. Petr Železný (AŠ Mladá Boleslav) 56.22, 3. 

Zdeněk Nenadál (Železárny Prostějov) 56.14 

Starší dorostenky 

100 m: 1. Ivana Chromečková (Geotest Brno) 12.0, 2. Jana Plíšková (Spartak Hradec Králové) 

12.0, 3. Zuzana Valentová (Škoda Plzeň) 12.0 

200 m: 1. Ivana Chromečková (Geotest Brno) 24.4, 2. Alena Pekárková (LIAZ Jablonec n/N) 

24.6, 3. Jana Wegscheiderová (Zbrojovka Brno) 25.0 

400 m: 1. Martina Raabová (Jiskra Ústí n/O) 56.2, 2. Zuzana Válková (Slovan Liberec) 57.3, 3. 

Ludmila Marvanová (Zbrojovka Brno) 58.1 

800 m: 1. Jana Šmidáková (VŠ Praha) 2:15.0, 2. Petra Jirásková (Spartak Hradec Králové) 

2:15.9, 3. Nataša Rozporková (Škoda Plzeň) 2:17.5 



1 500 m: 1. Jitka Hekrdlová (Spartak Třebíč) 4:55.4, 2. Miriam Kautová (Spartak Praha 4) 

4:57.4, 3. Jiřina Chrascinová (Slavia Havířov) 5:03.2 

100 m překážek: 1. Iveta Tesařová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 14.4, 2. Blanka Kunovská 

(TJ Gottwaldov) 14.5, 3. Eva Hadravová (Poldi Kladno) 14.9 

400 m překážek: 1. Jarmila Bordovská (Slavia Havířov) 1:04.7, 2. Renata Kilíková (Škoda 

Plzeň) 1:06.4, 3. Soňa Pospíšilová (Poldi Kladno) 1:10.0 

4 x 100 m: 1. Geotest Brno (Zdena Landoriová, Olga Rysová, Martina Mišustová, Ivana 

Chromečková) 49.5, 2. Škoda Plzeň (Nataša Rozporková, Barbora Srběná, Renata Kilíková, 

Zuzana Valentová) 50.4, 3. Spartak Hradec Králové (Jitka Pražáková, Jana Plíšková, Petra 

Jirásková, Jitka Klekarová) 50.8 

Výška: 1. Ivona Tichopádová (RH Praha) 182, 2. Ivana Vondrušková (Sparta Praha), Eva 

Janáková (Slavia Havířov) 173 

Dálka: 1. Jindra Jonášová (Zbrojovka Brno) 582, 2. Iva Jínová (LIAZ Jablonec n/N) 565, 3. 

Blanka Najbrtová (Lokomotiva Nymburk) 545 

Koule: 1. Iveta Šilhavíková (TJ Gottwaldov) 12.56, 2. Renata Žáková (Transporta Chrudim) 

12.28, 3. Jiřina Urbánková (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 11.81 

Disk: 1. Iveta Šilhavíková (TJ Gottwaldov) 44.56, 2. Renata Žáková (Transporta Chrudim) 

43.76, 3. Iveta Žárská (TJ Gottwaldov) 36.04 

Oštěp: 1. Jana Trojanová (Dynamo Pardubice) 43.26, 2. Gabriela Málková (Zbrojovka Brno) 

41.68, 3. Jana Háblová (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 38.52 

 

Přebor ČSR staršího dorostu ve vícebojích – Olomouc  20. – 21. 6. 1981 

Desetiboj starší dorostenci – 18 let: 1. Pavel Šikola (LIAZ Jablonec n/N) 6257, 2. Libor Stehno 

(Poldi Kladno) 6224, 3. Luboš Michálek (VŠ Praha) 6222 

Desetiboj starší dorostenci – 17 let: 1. Pavel Postava (TJ Gottwaldov) 6505, 2. Petr Horn 

(Bohemians Praha) 6059, 3. Štěpán Ševčík (Atletik Praha 1890) 5961 

Sedmiboj starší dorostenky – 18 let: soutěž se neuskutečnila 

Sedmiboj starší dorostenky – 17 let: 1. Blanka Najbrtová (Lokomotiva Nymburk) 4749, 2. 

Blanka Kunovská (TJ Gottwaldov) 4722, 3. Zuzana Pokorná (Škoda Plzeň) 4682 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu (16 let) na dráze – Vlašim  4. – 5. 7. 1981 

Mladší dorostenci 

100 m: 1. Jiří Mezihorák (TJ Vítkovice) 11.0, 2. Jiří Couf (KIN České Budějovice) 11.1, 3. 

Miroslav Kostohryz (Slavia Havířov) 11.2 

200 m: 1. Jiří Couf (KIN České Budějovice) 22.6, 2. Miroslav Kostohryz (Slavia Havířov) 23.0, 3. 

Michal Kössl (Bohemians Praha) 23.4 

400 m: 1. Michal Kössl (Bohemians Praha) 51.4, 2. Martin Chrdle (Slovan Roztoky) 52.0, 3. 

Vlastimil Jech (Slovan Liberec) 52.6 

800 m: 1. Michal Přibyla (VOKD Poruba) 2:00.6, 2. Emil Kania (Lokomotiva Olomouc) 2:01.0, 

3. Marcel Theer (Baník Sokolov) 2:01.5 



1 500 m: 1. Jan Kamler (Zbrojovka Brno) 4:15.0, 2. Miroslav Hylena (TJ Náchod) 4:16.3, 3. 

Michal Černý (LIAZ Jablonec n/N) 4:16.7 

3 000 m: 1. Zdeněk Mezuliáník (Slavoj Bruntál) 8:53.2, 2. Rostislav Ševců (Slavia Kroměříž) 

9:04.0, 3. Tomáš Procházka (Dynamo Pardubice) 9:13.0 

100 m překážek: 1. Petr Marinčič (Dynamo Pardubice) 14.0, 2. Věroslav Valenta (Jiskra 

Litomyšl) 14.0, 3. Aleš Maňásek (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 14.3 

300 m překážek: 1. Temis Amiridis (Zbrojovka Brno) 40.0, 2. Aleš Maňásek (Slovácká Slavia 

Uherské Hradiště) 41.3, 3. Milan Bůžek (Dynamo Pardubice) 41.4 

1 500 m překážek: 1. Zdeněk Mezuliáník (Slavoj Bruntál) 4:24.0, 2. Rostislav Ševců (Slavia 

Kroměříž) 4:27.3, 3. Roman Kasalý (Slavia Praha) 4:40.0 

4 x 100 m: 1. Bohemians Praha (Petr Novák I, Petr Novák II, Antonín Pilát, Michal Kössl) 45.9, 

2. Slavia Havířov (Roman Kotula, Jiří Brabec, Pavel Kolář, Miroslav Kostohryz) 45.9, 3. Slovan 

Liberec (Roman Zoubek, Arnošt Kouba, Petr Svoboda, Vlastimil Jech) 46.0 

5 000 m chůze: 1. Tomáš Hawerland (Sokol Žabovřesky) 24:26.4, 2. Miloš Holuša (Slezan 

Opava) 24:32.0, 3. Radek Kašpar (Sokol Žabovřesky) 25:27.4 

Výška: 1. Vladimír Štalmach (TJ Vítkovice) 206, 2. Tomáš Petřina (Dynamo Pardubice) 203, 3. 

Jiří Melničuk (Slavia Praha) 191 

Tyč: 1. Vlastimil Jukl (LIAZ Jablonec n/N) 430, 2. Vít Šaffek (VŠ Praha) 410, 3. Miloš 

Engelmaier (Slavoj Stará Boleslav) 400 

Dálka: 1. Pavel Bobál (TJ Gottwaldov) 697, 2. Jiří Mezihorák (TJ Vítkovice) 695, 3. Jiří Couf 

(KIN České Budějovice) 690 

Trojskok: 1. Pavel Bobál (TJ Gottwaldov) 14.07, 2. Luboš Eger (CHZ Litvínov) 13.34, 3. Ladislav 

Bednář (Bohemians Praha) 13.03 

Koule (5 kg): 1. Pavel Plešák (Škoda Plzeň) 15.66, 2. Stanislav Mára (Spartak Hradec Králové) 

15.42, 3. Zbyněk Trnka (Sparta Praha) 15.30 

Disk (1,5 kg): 1. Zbyněk Trnka (Sparta Praha) 45.30, 2. Luboš Volavka (Zbrojovka Brno) 42.32, 

3. Marek Voňavka (Poldi Kladno) 38.90 

Kladivo (5 kg): 1. Petr Vejs (RH Pardubice) 55.90, 2. Marek Voňavka (Poldi Kladno) 53.52, 3. 

Jiří Skřivánek (LIAZ Jablonec n/N) 53.36 

Oštěp (600 g): 1. Petr Ubry (TJ Kolín) 57.34, 2. Antonín Tesárek (Bohemians Praha) 56.46, 3. 

Josef Banaš (Slavia Havířov) 54.02 

Mladší dorostenky 

100 m: 1. Renata Černochová (Slezan Frýdek-Místek) 12.0, 2. Jitka Klímová (Geotest Brno) 

12.2, 3. Alice Bakšová (Start Karlovy Vary) 12.2 

200 m: 1. Renata Černochová (Slezan Frýdek-Místek) 25.3, 2. Jitka Klímová (Geotest Brno) 

25.3, 3. Miroslava Kulišová (Zbrojovka Brno) 25.5 

400 m: 1. Jana Šlégrová (Dynamo Pardubice) 57.0, 2. Zuzana Votrubová (Dynamo ZČE Plzeň) 

58.9, 3. Renata Dziurová (VS Tábor) 59.0 

800 m: 1. Květa Vaníčková (Jiskra Ústí n/O) 2:16.0, 2. Ivana Saňáková (Slovácká Slavia 

Uherské Hradiště) 2:16.1, 3. Lenka Saláková (VOKD Poruba) 2:17.6 



100 m překážek: 1. Eva Kuchtová (Start Karlovy Vary) 15.0, 2. Alena Pyšková (Škoda Plzeň) 

15.1, 3. Dana Tesařová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 15.2 

4 x 100 m: 1. Škoda Plzeň (Dagmar Tomíčková, Marcela Pražáková, Ivana Lemešová, Alena 

Pyšková) 49.6, 2. Dynamo Pardubice (Ivana Kostková, Ivana Vacková, Jana Šlégrová, Eva 

Kárská) 49.8, 3. Dynamo ZČE Plzeň (Zuzana Hecová, Zuzana Votrubová, Martina Jíchová, 

Jarmila Egerová) 50.6 

Výška: 1. Jitka Tesárková (LIAZ Jablonec n/N) 169, 2. Iva Komarovská (LIAZ Jablonec n/N) 

166, 3. Renata Kaštovská (Slezan Opava) 160 

Dálka: 1. Miroslava Kulišová (Zbrojovka Brno) 589, 2. Eva Kuchtová (Start Karlovy Vary) 587, 

3. Jitka Tesárková (LIAZ Jablonec n/N) 577 

Koule: 1. Zdena Černá (Dynamo ZČE Plzeň) 12.52, 2. Renata Jahnová (Spartak Hradec 

Králové) 11.34, 3. Iveta Altmanová (VŠ Praha) 11.12 

Disk: 1. Jana Kovárníková (RH Pardubice) 37.78, 2. Zdena Černá (Dynamo ZČE Plzeň) 36.96, 3. 

Renata Jahnová (Spartak Hradec Králové) 35.14 

Oštěp: 1. Jarmila Sikorová (Slavia Havířov) 41.00, 2. Ivana Figarová (Spartak Kovona Karviná) 

40.76, 3. Věra Císařová (Spartak Hradec Králové) 39.44 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu (15 let) na dráze – Znojmo  4. – 5. 7. 1981 

Mladší dorostenci 

100 m: 1. Jiří Procházka (Slovan Varnsdorf) 11.4, 2. Vladimír Kopáček (Bohemians Praha) 

11.4, 3. Miroslav Vedral (LIAZ Jablonec n/N) 11.7 

200 m: 1. Petr Mareš (Škoda Plzeň) 23.8, 2. Vladimír Kopáček (Bohemians Praha) 24.3, 3. 

Martin Krob (Slovan Kadaň) 24.3 

400 m: 1. Petr Mareš (Škoda Plzeň) 52.1, 2. Vladimír Šlechta (LIAZ Jablonec n/N) 53.6, 3. 

Pavel Novák (Bohemians Praha) 53.8 

800 m: 1. Milan Drahoňovský (TJ Turnov) 1:59.4, 2. Jaroslav Fukala (Spartak Kovona Karviná) 

2:01.8, 3. Otto Kneprlík (ČZ Strakonice) 2:01.8 

1 500 m: 1. Milan Haupt (Lokomotiva Bílina) 4:22.0, 2. Václav Ehrlich (Secheza Lovosice) 

4:23.0, 3. Pavel Mlčoch (TJ Znojmo) 4:28.2 

3 000 m: 1. Milan Chlud (TJ Gottwaldov) 9:29.3, 2. Josef Špalek (RH Cheb) 9:32.8, 3. Jiří Krejčí 

(Technika Brno) 9:33.0 

100 m překážek: 1. Vítězslav Šourek (VS Tábor) 14.3, 2. Petr Šubrt (VŠ Praha) 14.3, 3. Jiří 

Kowolowski (TŽ Třinec) 14.3 

300 m překážek: 1. Pavel Hošek (ČSAO Zábřeh) 42.0, 2. Marcel Cmajdálka (Dynamo ZČE 

Plzeň) 42.8, 3. Kamil Ryml (LIAZ Jablonec n/N) 43.0 

1 500 m překážek: 1. Jiří Krejčí (Technika Brno) 4:52.0, 2. Tomáš Paclík (ČSAO Zábřeh) 5:00.8, 

3. Zdeněk Jakoubek (Slavia Praha) 5:09.8 

4 x 100 m: 1. Bohemians Praha (Antonín Šarboch, Michal Andronikov, Pavel Novák, Vladimír 

Kopáček) 47.0, 2. VOKD Poruba (Rostislav Mikulášek, Petr Magiera, Pavel Magiera, Miroslav 

Pavelka) 47.3, 3. TJ Gottwaldov (František Bursa, Pavel Stružka, Stanislav Ihaz, Jaromír 

Žaludek) 48.0 



5 000 m chůze: 1. Jan Svoboda (Dynamo ZČE Plzeň) 28:24.6 – jen 1 závodník, přeborník 

nevyhlášen 

Soutěž se uskutečnila při přeboru 16 letých ve Vlašimi.  

Výška: 1. Jan Lankaš (Sparta Praha) 191, 2. Luděk Havel (TJ Turnov) 188, 3. Štěpán Horák (AŠ 

Mladá Boleslav) 185 

Tyč: 1. Tomáš Drozd (Slavia Havířov) 360, 2. Petr Špitálský (Slavoj Stará Boleslav) 350, 3. Jan 

Šertler (ČSAO Zábřeh) 340 

Dálka: 1. Zdeněk Braniš (Baník Příbram) 680, 2. Bronislav Gondek (VŠ Praha) 661, 3. Jiří 

Effenberger (Start Karlovy Vary) 649 

Trojskok: 1. Petr Pártl (Transporta Chrudim) 12.57, 2. Luboš Pitter (Dynamo Pardubice) 

12.41, 3. Dalibor Fereš (Spartak Kovona Karviná) 12.25 

Koule (5 kg): 1. Václav Kule (RH České Budějovice) 12.94, 2. Jaroslav Pluhařík (Lokomotiva 

Olomouc) 12.93, 3. Miloš Jelínek (RH Kutná Hora) 12.62 

Disk (1,5 kg): 1. Milan Růžička (Lokomotiva Bílina) 40.40, 2. Michal Pivoňka (Poldi Kladno) 

37.66, 3. Miloš Jelínek (RH Kutná Hora) 37.56 

Kladivo (5 kg): 1. Drahoslav Dočkal (Lokomotiva Olomouc) 42.52, 2. Tomáš Rakouš (LIAZ 

Jablonec n/N) 40.12, 3. Martin Haškovec (Sokol Žabovřesky) 38.30 

Oštěp (600 g): 1. Michal Pivoňka (Poldi Kladno) 57.68, 2. Jan Železný (AŠ Mladá Boleslav) 

56.06, 3. Kamil Soukup (Poldi Kladno) 49.50 

Mladší dorostenky 

100 m: 1. Iva Mašková (Start Karlovy Vary) 12.3, 2. Michaela Šedivá (Slavia Havířov) 12.8, 3. 

Zdena Výtisková (Sparta Praha) 13.2 

200 m: 1. Iva Mašková (Start Karlovy Vary) 25.7, 2. Iveta Vondroušová (Sparta Praha) 26.2, 3. 

Jana Švamberová (Slavoj Český Krumlov) 26.9 

400 m: 1. Věra Zelenková (RH Praha) 58.3, 2. Irena Reihardtová (TJ Oslavany) 1:00.0, 3. Viera 

Cigániková (VŠ Praha) 1:00.0 

800 m: 1. Zdena Cejpková (Zbrojovka Brno) 2:20.8, 2. Jarmila Koždoňová (Slavia Havířov) 

2:22.4, 3. Taťána Bociánová (VOKD Poruba) 2:22.6 

100 m překážek: 1. Hana Machotková (RH České Budějovice) 16.3, 2. Zuzana Holá (VŠ Praha) 

16.4, 3. Petra Kuralová (VS Tábor) 16.4 

4 x 100 m: 1. Slavia Havířov (Ivana Staszková, Petra Lipnerová, Iveta Krčmářová, Michaela 

Šedivá) 51.1, 2. RH Praha (Michaela Kolcová, Pavla Svobodová, Michaela Vajkrtová, Věra 

Zelenková) 51.5, 3. Slezan Opava (Jana Šimečková, Alexandra Schneiderová, Eva Glabasniová, 

Pavla Káňová) 52.7 

Výška: 1. Zuzana Ekšteinová (Spartak Praha 4) 160, 2. Hana Nováková (TJ Krnov) 160, 3. 

Monika Endelová (Slavia Havířov), Pavla Káňová (Slezan Opava) 160 

Dálka: 1. Dana Pecková (VŠ Praha) 535, 2. Miroslava Sommernitzová (Jiskra Ústí n/O) 520, 3. 

Liběna Stará (Transporta Chrudim) 518 

Koule: 1. Ivana Kudrnová (LIAZ Jablonec n/N) 13.05, 2. Eva Glabasniová (Slezan Opava) 

10.73, 3. Kamila Mlčochová (Železárny Prostějov) 10.39 



Disk: 1. Ivana Kudrnová (LIAZ Jablonec n/N) 37.70, 2. Jitka Holobrádková (Lokomotiva 

Břeclav) 31.18, 3. Martina Polišenská (Sigma Hranice) 27.88 

Oštěp: 1. Michaela Vajkrtová (RH Praha) 35.24, 2. Jana Kysláková (Železárny Prostějov) 

34.98, 3. Jana Slezáčková (Železárny Prostějov) 34.60 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu ve vícebojích – Opava  20. – 21. 6. 1981 

Osmiboj mladší dorostenci – 16 let: 1. Věroslav Valenta (Jiskra Litomyšl) 5217, 2. Pavel Bobál 

(TJ Gottwaldov) 5097, 3. Zbyslav Výtisk (Slezan Opava) 4785 

Osmiboj mladší dorostenci – 15 let: 1. Milan Trejbal (TJ Turnov) 4517, 2. Luděk Havel (TJ 

Turnov) 4272, 3. Petr Jeřábek (Slovan Liberec) 4251 

Pětiboj mladší dorostenky – 16 let: 1. Jana Trejbalová (TJ Náchod) 3395, 2. Jitka Tesárková 

(LIAZ Jablonec n/N) 3377, 3. Jana Vyštejnová (Slavia Praha) 3110 

Pětiboj mladší dorostenky – 15 let: 1. Petra Kuralová (VS Tábor) 2946, 2. Jiřina Hrubcová 

(Start Karlovy Vary) 2750, 3. Zuzana Holá (VŠ Praha) 2711 

 

Přebor ČSR dorostu v přespolním běhu – Kadaň  28. 3. 1981 

Starší dorostenci-mílaři (2 km): 1. Miloslav Dvořák (TJ Svitavy) 6:28.7, 2. Luboš Vráblic (Poldi 

Kladno) 6:29.4, 3. Bohuslav Filipovič (RH Praha) 6:29.4 

Starší dorostenci-vytrvalci (6 km): 1. Jiří Florián (Slavoj Slavkov) 22:09.8, 2. Zdeněk Šiška 

(Bohemians Praha) 23:07.5, 3. Jiří Ekl (RND Rokycany) 23:07.6 

Starší dorostenky: 1. Marta Marvanová (Zbrojovka Brno) 8:43.1, 2. Libuše Vojáčková 

(Spartak Lipník n/Beč) 8:54.5, 3. Dagmar Hubená (Bohemians Praha) 9:01.8 

Mladší dorostenci: 1. Zdeněk Mezuliáník (Slavoj Bruntál) 10:53.8, 2. Rostislav Ševců (Slavia 

Kroměříž) 11:13.6, 3. Kožák (Start Karlovy Vary) 11:18.3 

Mladší dorostenky: 1. Květa Vaníčková (Jiskra Ústí n/O) 6:23.9, 2. Zdena Brožová (Slovan 

Kadaň) 6:35.7, 3. Zuzana Valešová (Sokol Nová Paka) 6:39.1 

 

Přebor ČSR žactva na dráze – Ostrava  4. – 5. 7. 1981 

Žáci  

60 m: 1. Adolf Melichar (Start Kralovy Vary) 7.3, 2. Petr Krtil (Slovan Roztoky) 7.4, 3. Martin 

Muchka (RH České Budeějovice) 7.4 

150 m: 1. Adolf Melichar (Start Karlovy Vary) 17.7, 2. Martin Muchka (RH České Budějovice) 

18.0, 3. Tomáš Komárek (Dukla Praha) 18.1 

300 m: 1. Zdeněk Trefil (TJ Valašské Meziříčí) 37.8, 2. Jiří Kapel (VOKD Poruba) 38.3, 3. Tomáš 

Procházka (Jiskra Ústí n/O) 38.6 

1 000 m: 1. Jiří Vrbovský (Jiskra Kyjov) 2:43.2, 2. Michal Krob (Slovan Kadaň) 2:43.8, 3. 

Stanislav Syřiště (TJ Jičín) 2:44.2 

60 m překážek: 1. Tomáš Egyházi (Slavia Praha) 8.8, 2. Tomáš Říha (Dynamo Pardubice) 9.0, 

3. Stanislav Bort (Bohemians Praha) 9.1 



4 x 60 m: 1. Lokomotiva Pramet Šumperk (Radek Sváček, Roman Vavřík, Aleš Pavelka, Roman 

Zajíc) 29.1, 2. VOKD Poruba (Pavel Holešínský, David Fiala, Milan Baron, Jiří Kapel) 29.7, 3. 

Jiskra Ústí n/O (Dalibor Kubík, Stanislav Uma, Zdeněk Kmoníček, Tomáš Procházka) 30.1 

3 000 m chůze: 1. Hynek Černota (Sigma Hranice) 15:23.2, 2. Jan Janák (Lokomotiva Děčín) 

16:36.8, 3. Dušan Faltýnek (Sigma Hranice) 16:54.5 

Výška: 1. Zdeněk Konvičný (TJ Valašské Meziříčí) 187, 2. Radek Surý (ČSAO Zábřeh) 178, 3. 

Jan Jaskula (TJ Znojmo) 175 

Tyč: 1. Libor Čejka (LIAZ Jablonec n/N) 310, 2. Marek Sladký (VŠ Praha) 310, 3. Martin Vošta 

(Slavoj Stará Boleslav) 310 

Dálka: 1. Milan Tomášek (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 593, 2. Zdeněk Konvičný (TJ Valašské Meziříčí) 

592, 3. Radek Surý (ČSAO Zábřeh) 567 

Koule (4 kg): 1. Marcel Čížek (Slavoj Pacov) 13.34, 2. Michal Zrzavý (Bohemians Praha) 13.06, 

3. Václav Rada (TJ Horšovský Týn) 12.51 

Disk (1 kg): 1. Michal Zrzavý (Bohemians Praha) 44.82, 2. Marcel Čížek (Slavoj Pacov) 42.04, 

3. Tomáš Burián (Lokomotiva Nymburk) 41.28 

Oštěp (600 g): 1. Marcel Čížek (Slavoj Pacov) 47.72, 2. Libor Kverek (AŠ Mladá Boleslav) 

43.60, 3. Jiří Bělohoubek (Zbrojovka Brno) 43.38 

Šestiboj: 1. Vlastimil Spousta (Sokol Jaroměřice) 366, 2. Ivo Krsek (Jiskra Ústí n/O) 334, 3. 

Radek Sváček (Lokmomotiva Pramet Šumperk) 301 

Žákyně  

60 m: 1. Monika Špačková (Bohemians Praha) 7.8, 2. Michaela Tvrdá (CHZ Litvínov) 7.9, 3. 

Jana Petříková (ZVVZ Milevsko) 8.0 

150 m: 1. Michaela Tvrdá (CHZ Litvínov) 18.9, 2. Jana Petříková (ZVVZ Milevsko) 18.9, 3. 

Kateřina Michalíková (VOKD Poruba) 19.3 

300 m: 1. Iveta Petřeková (Sigma Hranice) 41.5, 2. Ivana Flašková (RH Cheb) 42.0, 3. Šárka 

Švecová (Jiskra Havlíčkův Brod) 42.8 

600 m: 1. Lenka Podlešáková (VŠ Praha) 1:37.4, 2. Jana Mrovcová (VOKD Poruba) 1:38.0, 3. 

Pavla Stojaspalová (Spartak Jablunkov) 1:38.0 

60 m překážek: 1. Jana Petříková (ZVVZ Milevsko) 9.0, 2. Hana Váňová (Slovan Liberec) 9.6, 

3. Ilona Pszolková (TŽ Třinec) 9.7 

4 x 60 m: 1. Zbrojovka Brno (Ivana Janoščinová, Barbora Šmolíková, Kamila Zachrlová, Hana 

Lukašíková) 30.6, 2. Baník Příbram (Ivana Houšková, Lenka Houfková, Monika Tvrdá, Jana 

Jeníčková) 30.8, 3. Slavia Havířov (Alena Mattisová, Iveta Trnková, Pavla Zegzulková, 

Kubínová) 31.0 

Výška: 1. Blanka Stejskalová (Bohemians Praha) 160, 2. Miroslava Hlavová (Spartak Kovona 

Karviná) 155, 3. Hana Kanovníková (VOKD Poruba), Marie Pjatáková (Baník Příbram), Kamila 

Furišová (TJ Krnov) 150 

Dálka: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 525, 2. Barbora Šmolíková (Zbrojovka Brno) 

518, 3. Kateřina Jedličková (TJ Oslavany) 505 

Koule (3 kg): 1. Ivana Vlasáková (Dynamo ZČE Plzeň) 12.98, 2. Renata Pěnkavová (TJ Znojmo) 

11.28, 3. Monika Tvrdá (Baník Příbram) 10.41 



Disk: 1. Ivana Vlasáková (Dynamo ZČE Plzeň) 34.88, 2. Bohdana Klocková (VOKD Poruba) 

27.10, 3. Renata Pěnkavová (TJ Znojmo) 26.46 

Oštěp: 1. Alena Pařízková (VOKD Poruba) 30.98, 2. Kamila Furišová (TJ Krnov) 30.04, 3. Iveta 

Pastušková (VOKD Poruba) 29.16 

Čtyřboj: 1. Vladěna Pospíšlová (Zbrojovka Brno) 282, 2. Lenka Šubrtová (VŠ Praha) 279, 3. 

Alena Vyčítalová (TJ Kolín) 279 

 

Přebor ČSR žactva v přespolním běhu – Pardubice  17. 10. 1981 

Žáci: 1. Stanislav Syřiště (TJ Jičín) 4:11.4, 2. Tomáš Procházka (Jiskra Ústí n/O) 4:12.2, 3. Jiří 

Vrbovský (Jiskra Kyjov) 4:13.2 

Žákyně: 1. Pavla Stojaspalová (Spartak Jablunkov) 3:21.4, 2. Eva Tobolová (RH Pardubice) 

3:23.4, 3. Jarmila Lebedová (TJ Oslavany) 3:26.0 

 

 

 1 9 8 2  
 

Přebor ČSR staršího dorostu v hale – Ostrava  6. – 7. 2. 1982 

Starší dorostenci  

50 m: 1. Jiří Hudec (Zbrojovka Brno) 5.8, 2. Jiří Mezihorák (TJ Vítkovice) 5.9, 3. Vladimír Brza 

(Slovan Roztoky) 6.0 

400 m: 1. Vlastimil Jech (Slovan Liberec) 51.4, 2. Lubomír Dohnal (Lokomotiva Olomouc) 52.1 

– finále B: 3. Jaromír Huňa (TJ Vítkovice) 50.8 

800 m: 1. Luboš Šubrt (AŠ Mladá Boleslav) 1:58.0, 2. Leoš Dvořák (Dukla Praha) 1:58.3, 3. Jan 

Kopal (Slovan Liberec) 1:59.3 

1 500 m: 1. Jiří Florián (Slavoj Slavkov) 3:56.4, 2. Milan Dvořák (TJ Svitavy) 3:59.2, 3. Tomáš 

Procházka (Dynamo Pardubice) 4:00.6 

3 000 m: 1. Ladislav Král (Slezan Opava) 8:43.2, 2. Rostislav Ševců (Slavia Kroměříž) 8:47.5, 3. 

Miroslav Hylena (LIAZ Jablonec n/N) 8:59.2 

50 m překážek: 1. Jiří Hudec (Zbrojovka Brno) 6.7, 2. Jaroslav Walach (TŽ Třinec) 6.8, 3. Petr 

Marinčič (Dynamo Pardubice) 6.8 

Výška: 1. Vladimír Štalmach (TJ Vítkovice) 209, 2. Rchard Mauler (TJ Vítkovice) 206, 3. Roman 

Bárt (RH Praha) 206 

Tyč: 1. Pavel Sluka (VŠ Praha) 490, 2. Ladislav Švík (LIAZ Jablonec n/N) 480, 3. Vlastimil Jukl 

(LIAZ Jablonec n/N) 450 

Dálka: 1. Jiří Mezihorák (TJ Vítkovice) 700, 2. Pavel Bobál (TJ Gottwaldov) 690, 3. Jaroslav 

Walach (TŽ Třinec) 673 

Trojskok: 1. Petr Pech (RH Praha) 14.75, 2. Martin Galuszka (Slezan Frýdek-Místek) 14.05, 3. 

Marek Halbich (Slovan Liberec) 13.63 

Koule (6,25 kg): 1. Richard Navara (Spartak Sezimovo Ústí) 15.82, 2. Pavel Plešák (Škoda 

Plzeň) 14.89, 3. Petr Semera (Bohemians Praha) 14.62 

Starší dorostenky  



50 m: 1. Renata Černochová (TJ Vítkovice) 6.4, 2. Michaela Řeháková (VŠ Praha) 6.5, 3. Jana 

Wegscheiderová (Zbrojovka Brno) 6.5 

400 m: 1. Jarmila Bordovská (Slavia Havířov) 59.0, 2. Olga Rysová (Geotest Brno) 59.6, 3. 

Miroslava Hochmannová (Spartak Ústí n/L) 59.7 

800 m: 1. Lenka Soláková (TJ Vítkovice) 2:17.2, 2. Romana Bílková (Škoda Plzeň) 2:18.6, 3. 

Petra Jirásková (Spartak Hradec Králové) 2:21.3 

1 500 m: 1. Jiřina Chrascinová (Slavia Havířov) 5:10.2, 2. Miriam Kautová (Spartak Praha 4) 

5:10.5, 3. Marta Marvanová (Zbrojovka Brno) 5:22.0 

50 m překážek: 1. Iveta Tesařová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 7.3, 2. Blanka Kunovská (TJ 

Gottwaldov) 7.5, 3. Jitka Tesárková (LIAZ Jablonec n/N) 7.6 

Výška: 1. Ivana Vondrušková (Sparta Praha) 173, 2. Štěpánka Fialová (TJ Kolín) 170, 3. Iveta 

Blažejovská (Bohemians Praha) 170 

Dálka: 1. Jitka Tesárková (LIAZ Jablonec n/N) 599, 2. Miroslava Kulišová (Zbrojovka Brno) 

588, 3. Eva Kuchtová (Start Karlovy Vary) 584 

Koule: 1. Zdena Černá (Dynamo ZČE Plzeň) 12.42, 2. Renata Žáková (Transporta Chrudim) 

12.35, 3. Jana Petrášová (Geotest Brno) 11.80 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu v hale – Praha  6. – 7. 2. 1982 

Mladší dorostenci  

50 m: 1. Miroslav Vedral (LIAZ Jablonec n/N) 6.31, 2. Petr Šubrt (VŠ Praha) 6.35, 3. Milan 

Kopuletý (Lokomotiva Břeclav) 6.40 

400 m: 1. Petr Mareš (Škoda Plzeň) 49.6, 2. Pavel Novák (Bohemians Praha) 51.0, 3. Jiří 

Janoušek (RH Cheb) 52.3 

800 m: 1. Milan Drahoňovský (TJ Turnov) 1:58.8, 2. Otto Kneprlík (ČZ Strakonice) 2:00.4, 3. 

Jaromír Fukala (Spartak Kovona Karviná) 2:01.5 

1 500 m: 1. Václav Ehrlich (Secheza Lovosice) 4:14.9, 2. Milan Neruda (Jiskra Ústí n/O) 4:18.4, 

3. Igor Erbes (Sokol Žabovřesky) 4:19.5 

3 000 m: 1. Josef Špalek (RH Cheb) 9:19.7, 2. Michal Chlud (TJ Gottwaldov) 9:25.7, 3. Jiří 

Krejčí (Technika Brno) 9:26.8 

50 m překážek: 1. Petr Šubrt (VŠ Praha) 7.24, 2. Petr Obdržálek (Dynamo Pardubice) 7.24, 3. 

Radim Chlopčík (Slezan Frýdek-Místek) 7.54 

Výška: 1. Zdeněk Konvičný (TJ Valašské Meziříčí) 193, 2. Jan Lankaš (Sparta Praha) 193, 3. 

Ivan Kopecký (TJ Valašské Meziříčí) 190 

Tyč: 1. Petr Špitálský (Slavoj Stará Boleslav) 380, 2. Bořek Zaplatílek (Slovan Liberec) 380, 3. 

Milan Trejbal (TJ Turnov) 380 

Dálka: 1. Zdeněk Braniš (Sparta Praha) 681, 2. Bronislav Gondek (VŠ Praha) 636, 3. Petr Pártl 

(Transporta Chrudim) 613 

Trojskok: 1. Zdeněk Konvičný (TJ Valašské Meziříčí) 13.03, 2. Aleš Paroulek (Poldi Kladno) 

12.96, 3. Pavel Chundela (Sparta Praha) 12.80 

Koule (5 kg): 1. Milan Jelínek (RH Kutná Hora) 14.21, 2. Vlastimil Spousta (TJ Znojmo) 14.12, 

3. Jaroslav Pluhařík (Lokomotiva Olomouc) 13.80 



Mladší dorostenky  

50 m: 1. Michaela Tvrdá (CHZ Litvínov) 6.74, 2. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 6.83, 3. 

Olga Halaburtová (Slavia Praha) 6.88 

400 m: 1. Jana Mrovcová (VOKD Poruba) 58.1, 2. Michaela Kolcová (RH Praha) 59.3, 3. Ivana 

Matějková (Jiskra Havlíčkův Brod) 1:00.2 

800 m: 1. Pavla Stojaspalová (Slavia Havířov) 2:13.8, 2. Renata Prouzová (ODPM Náchod) 

2:15.6, 3. Zdena Cejpková (Zbrojovka Brno) 2:16.5 

50 m překážek: 1. Jana Petříková (ZVVZ Milevsko) 7.93, 2. Hana Váňová (Slovan Liberec) 

8.04, 3. Ivana Staszková (Slavia Havířov) 8.06 

Výška: 1. Blanka Stejskalová (Bohemians Praha) 168, 2. Pavla Káňová (Slezan Opava) 165, 3. 

Zuzana Ekštejnová (Spartak Praha 4) 165 

Dálka: 1. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 600, 2. Monika Špičková (Bohemians Praha) 

532, 3. Barbara Šmolíková (Zbrojovka Brno) 523 

Koule: 1. Iveta Kudrnová (LIAZ Jablonec n/N) 12.84, 2. Kamila Mlčochová (Železárny 

Prostějov) 11.66, 3. Kleopatra Lorovská (Kovona Karviná) 11.18 

 

Přebor ČSR staršího dorostu (18 let) na dráze – Gottwaldov  3. – 4. 7. 1982 

Starší dorostenci 

100 m: 1. Jaromír Dolní (Dynamo Pardubice) 11.1, 2. Radek Oral (Zbrojovka Brno) 11.1, 3. 

Roman Funk (Slezan Opava) 11.2 

200 m: 1. Ivo Samuel (TJ Svitavy) 23.0, 2. Rostislav Oplíštil (Dynamo Pardubice) 23.0, 3. Radek 

Oral (Zbrojovka Brno) 23.2 

400 m: 1. Jaromír Huňa (TJ Vítkovice) 50.4, 2. Zbyněk Chlumecký (Lokomotiva Břeclav) 50.4, 

3. Marcel Magassouba (VŠ Praha) 50.6 

800 m: 1. Luboš Šubrt (AŠ Mladá Boleslav) 1:54.1, 2. Leoš Dvořák (Dukla Praha) 1:54.2, 3. 

Milan Šnajdr (Dynamo ZČE Plzeň) 1:57.0 

1 500 m: 1. Jiří Ernst (TŽ Třinec) 3:53.0, 2. Jan Chochola (Poldi Kladno) 3:57.8, 3. Pavel Stupka 

(Dynamo ZČE Plzeň) 3:57.8 

5 000 m: 1. Jaroslav Regent (Lokomotiva Olomouc) 15:47.4, 2. Petr Veverka (Sokol Čejkovice) 

15:48.8, 3. Stanislav Kynčl (TJ Náchod) 15:49.8 

110 m překážek: 1. Jiří Hudec (Zbrojovka Brno) 14.3, 2. Jaroslav Walach (TŽ Třinec) 14.6, 3. 

Tomáš Pracný (TJ Vítkovice) 14.8 

400 m překážek: 1. Pavel Postava (TJ Gottwaldov) 56.0, 2. Martin Pižl (Atletik Praha 1890) 

56.4, 3. Jan Brož (Spartak Ústí n/L) 56.4 

2 000 m překážek: 1. Martin Jauernig (Slavia Praha) 6:07.9, 2. Michal Rajch (Lokomotiva 

Pramet Šumperk) 6:10.0, 3. Jan Kříž (Atletik Praha 1890) 6:19.7 

4 x 100 m: 1. Zbrojovka Brno (Jiří Vaculík, Igor Mati, Radek Oral, Jiří Hudec) 44.3, 2. Dynamo 

Pardubice (Jaromír Dolní, Rostislav Oplíštil, Marek Němec, Roman Blažejovský) 44.4, 3. TJ 

Gottwaldov (Petr Váňa, Libor Lízal, Pavel Postava, Pavel Utíkal) 45.5 



4 x 400 m: 1. VŠ Praha (Marcel Magassouba, Tomáš Kvasnička, Dalibor Malý, Radek Kříž) 

3:32.3, 2. Slovan Liberec (Jan Trafina, Roman Louma, Marek Halbich, Jiří Král) 3:33.0, 3. TŽ 

Třinec (Roman Tomáš, Jiří Ernst, Stanislav Zwyrtek, Martin Šářec) 3:34.1 

10 000 m chůze: 1. Radomír Vaňous (Jiskra Ústí n/O) 50:30.6, 2. Lumír Běhal (Lokomotiva 

Olomouc) 54:17.2, 3. Josef Smola (Atletik Praha 1890) 54:40.6 

Výška: 1. Jan Halouska (Škoda Plzeň) 207, 2. Richard Mauler (TJ Vítkovice) 204, 3. Martin 

Vrtiška (Spartak Vlašim) 201 

Tyč: 1. Ladislav Švík (LIAZ Jablonec n/N) 490, 2. Petr Horn (Bohemians Praha) 440, 3. Zdeněk 

Kadeřábek (VŠ Praha) 430 

Dálka: 1. Petr Váňa (TJ Gottwaldov) 706, 2. Jaroslav Vlček (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 

701, 3. Martin Galuszka (Slezan Frýdek-Místek) 693 

Trojskok: 1. Petr Šedina (TJ Kolín) 14.15, 2. Marek Halbich (Slovan Liberec) 14.13, 3. Rostislav 

Hanáček (Kordárna Velká n/Vel) 13.99 

Koule (6,25 kg): 1. Richard Navara (Spartak Sezimovo Ústí) 17.07, 2. Libor Duchoň (TJ 

Znojmo) 15.36, 3. Miroslav Polena (Dynamo Pardubice) 15.20 

Disk: 1. Libor Duchoň (TJ Znojmo) 45.10, 2. Stanislav Kovář (Jiskra Litomyšl) 42.14, 3. Josef 

Hartman (TJ Svitavy) 41.90 

Kladivo (6,25 kg): 1. Petr Středa (Spartak Hradec Králové) 61.26, 2. Jaroslav Bittengl (Škoda 

Plzeň) 51.42, 3. Roman Novotný (Železárny Prostějov) 48.26 

Oštěp: 1. Petr Kuliš (Slovan Liberec) 60.66, 2. Petr Váňa (TJ Gottwaldov) 57.22, 3. Jiří Kruták 

(Lokomotiva Břeclav) 56.54 

Starší dorostenky 

100 m: 1. Zuzana Valentová (Škoda Plzeň) 12.2, 2. Jana Plíšková (Spartak Hradec Králové) 

12.3, 3. Alena Pekárková (LIAZ Jablonec n/N) 12.3 

200 m: 1. Zuzana Valentová (Škoda Plzeň) 25.3, 2. Jana Plíšková (Spartak Hradec Králové) 

25.6, 3. Olga Rysová (Gotest Brno) 26.0 

400 m: 1. Zuzana Válková (Slovan Liberec) 56.4, 2. Olga Rysová (Geotest Brno) 56.5, 3. 

Ludmila Marvánová (Zbrojovka Brno) 56.7 

800 m: 1. Jana Šmidáková (VŠ Praha) 2:15.5, 2. Petra Jirásková (Spartak Hradec Králové) 

2:17.4, 3. Nataša Rozporková (Škoda Plzeň) 2:19.4 

1 500 m: 1. Jitka Hekrdlová (Spartak Třebíč) 4:50.1, 2. Libuše Vojáčková (Geotest Brno) 

4:51.4, 3. Jiřina Chrascinová (Slavia Havířov) 4:55.0 

100 m překážek: 1. Iveta Tesařová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 14.4, 2. Blanka Kunovská 

(TJ Gottwaldov) 14.4, 3. Dagmar Uvírová (Slezan Opava) 15.5 

400 m překážek: 1. Jana Čepeláková (Geotest Brno) 1:05.1, 2. Renata Kiliková (Škoda Plzeň) 

1:07.0, 3. Lenka Katonová (Spartak Ústí n/L) 1:07.7 

4 x 100 m: 1. Škoda Plzeň (Zuzana Pokorná, Nataša Rozporková, Renata Kiliková, Zuzana 

Valentová) 51.1, 2. Geotest Brno (Jana Konrádová, Martina Mišustová, Olga Rysová, Eva 

Drbalová) 51.2 – startovaly jen 2 štafety – přeborník nevyhlášen 

Výška: 1. Štěpánka Fialová (TJ Kolín) 179, 2. Dana Macháňová (Sparta Praha) 170, 3. Jana 

Konrádová (Geotest Brno) 165 



Dálka: 1. Blanka Najbrtová (Lokomotiva Nymburk) 585, 2. Jindra Jonášová (Zbrojovka Brno) 

569, 3. Ivana Vébrová (Dynamo ZČE Plzeň) 564 

Koule: 1. Iveta Šilhavíková (TJ Gottwaldov) 12.48, 2. Hana Pinkavová (ODPM Náchod) 11.11, 

3. Ivana Zelenková (Spartak Kovona Karviná) 10.79 

Disk: 1. Iveta Šilhavíková (TJ Gottwaldov) 42.60, 2. Renata Žáková (Transporta Chrudim) 

36.72, 3. Edita Himmelová (Slovan Kadaň) 36.02 

Oštěp: 1. Dana Bartošová (AŠ Mladá Bolelav) 45.94, 2. Jana Trojanová (Dynamo Pardubice) 

42.60, 3. Gabriela Babijová (Lokomotiva Olomouc) 41.52 

 

Přebor ČSR staršího dorostu (17 let) na dráze – Kroměříž  3. – 4. 7. 1982 

Starší dorostenci 

100 m: 1. Jiří Mezihorák (TJ Vítkovice) 10.9, 2. Jiří Couf (KIN České Budejovice) 11.2, 3. Pavel 

Puškár (Baník Most) 11.3 

200 m: 1. Jiří Couf (KIN České Budějovice) 22.5, 2. Martin Chrdle (Slovan Roztoky) 22.8, 3. 

Jindřich Roun (Transporta Chrudim) 23.3 

400 m: 1. Martin Chrdle (Slovan Roztoky) 49.8, 2. Vlastimil Jech (Slovan Liberec) 50.7, 3. Petr 

Herman (TJ Vítkovice) 50.8 

800 m: 1. Petr Kopecký (Spartak Chotěboř) 1:56.7, 2. Libor Menšík (RH Praha) 1:57.1, 3. Jan 

Kopal (Slovan Liberec) 1:57.4 

1 500 m: 1. Tomáš Procházka (Dynamo Pardubice) 4:04.4, 2. Zdeněk Mezuliáník (Slavoj 

Bruntál) 4:05.4, 3. Jan Picek (LIAZ Jablonec n/N) 4:06.0 

5 000 m: 1. Rostislav Ševců (Slavia Kroměříž) 15:30.6, 2. Miroslav Hylena (LIAZ Jablonec n/N) 

15:56.8, 3. Jan Kraus (LIAZ Jablonec n/N) 16:02.2 

110 m překážek: 1. Petr Marinčič (Dynamo Pardubice) 14.8, 2. Věroslav Valenta (Jiskra 

Litomyšl) 15.3, 3. Michal Kapoun (Slavia Praha) 15.4 

400 m překážek: 1. Temis Amiridis (Zbrojovka Brno) 55.6, 2. Milan Serafin (Lokomotiva 

Pramet Šumperk) 56.2, 3. Aleš Maňásek (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 58.2 

2 000 m překážek: 1. Rostislav Ševců (Slavia Kroměříž) 5:56.4, 2. Vlastimil Sotorník 

(Lokomotiva Olomouc) 6:18.6, 3. Ivan Málek (TJ Vítkovice) 6:21.2 

4 x 100 m: 1. TJ Vítkovice (Petr Čolas, Petr Herman, Vladimír Štalmach, Vladimír Pistovčák) 

44.2, 2. Železárny Prostějov (Martin Novák, František Jančík, René Kloc, Lubomír Matoušek) 

44.5, 3. Dynamo Pardubice (Petr Marinčič, Milan Bůžek, Josef Česák, Martin Podlaha) 45.0 

4 x 400 m: 1. Bohemians Praha (Petr Novák I, Michal Kössl, Petr Novák II, Antonín Pilát) 

3:30.1, 2. Dynamo Pardubice (Milan Bůžek, Petr Marinčič, Tomáš Procházka, Jiří Tatíček) 

3:32.5, 3. Slovan Liberec (Jan Kopal, Arnošt Kouba, Petr Breth, Vlastimil Jech) 3:33.7       

10 000 m chůze: 1. Miloš Holuša (Slezan Opava) 51:18.2, 2. Tomáš Hawerland (Sokol 

Žabovřesky) 54:06.9, 3. Jan Kotas (Lokomotiva Olomouc) 55:17.9 

Soutěž se uskutečnila při přeboru 18 letých v Gottwaldově-  

Výška: 1. Vladimír Štalmach (TJ Vítkovice) 211, 2. Tomáš Petřina (Dynamo Pardubice) 204, 3. 

Miroslav Tureček (Slavoj Strojobal Pacov) 201 



Tyč: 1. Vít Šaffek (VŠ Praha) 420, 2. Vlastimil Jukl (LIAZ Jablonec n/N) 420, 3. Libor Bečev 

(Transporta Chrudim) 420 

Dálka: 1. Jiří Couf (KIN České Budějovice) 716, 2. Jiří Mezihorák (TJ Vítkovice) 702, 3. Pavel 

Bobál (TJ Gottwaldov) 691 

Trojskok: 1. Pavel Bobál (TJ Gottwaldov) 14.12, 2. Miroslav Tureček (Slavoj Strojobal Pacov) 

13.80, 3. Miroslav Zekucia (Dynamo ZČE Plzeň) 13.76 

Koule (6,25 kg): 1. Pavel Plešák (Škoda Plzeň) 15.43, 2. Stanislav Mára (Spartak Hradec 

Králové) 14.09, 3. Tomáš Juřica (Lokomotiva Olomouc) 14.01 

Disk: 1. Zbyněk Trnka (Sparta Praha) 42.70, 2. Věroslav Valenta (Jiskra Litomyšl) 37.06, 3. 

Pavel Plešák (Škoda Plzeň) 35.96 

Kladivo (6,25 kg): 1. Petr Vejs (RH Pardubice) 57.70, 2. Marek Voňavka (Poldi Kladno) 54.11, 

3. Jiří Skřivánek (LIAZ Jablonec n/N) 50.82 

Oštěp: 1. Petr Ubry (TJ Kolín) 59.68, 2. Josef Banáš (TŽ Třinec) 55.02, 3. Roman Starý (Slavoj 

Stará Boleslav) 54.40 

Starší dorostenky 

100 m: 1. Romana Vognárová (Lokomotiva Olomouc) 12.3, 2. Renata Černochová (TJ 

Vítkovice) 12.3, 3. Jitka Tesárková (LIAZ Jablonec n/N) 12.4 

200 m: 1. Zuzana Votrubová (Dynamo ZČE Plzeň) 25.0, 2. Pavlína Karnovská (VŠ Praha) 25.5, 

3. Jaroslava Coufalová (Jiskra Ústí n/O) 26.0 

400 m: 1. Jana Šlégrová (Dynamo Pardubice) 55.4, 2. Zuzana Votrubová (Dynamo ZČE Plzeň) 

56.3, 3. Helena Dziurová (VS Tábor) 58.2 

800 m: 1. Vladislava Panáčková (Jiskra Havlíčkův Brod) 2:18.2, 2. Romana Bílková (Škoda 

Plzeň) 2:19.8, 3. Zdeňka Brožová (VŠ Praha) 2:20.8 

1 500 m: 1. Ivana Hlaváčková (Škoda Plzeň) 4:54.7, 2. Zuzana Valešová (TJ Turnov) 4:56.0, 3. 

Veronika Vanžurová (Jiskra Havlíčkův Brod) 4:57.0 

100 m překážek: 1. Blanka Hladká (TJ Gottwaldov) 14.6, 2. Alena Pyšková (Škoda Plzeň) 14.8, 

3. Dana Tesařová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 15.0 

400 m překážek: 1. Dana Tesařová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 1:04.1, 2. Hana Nevařilová 

(Slavia Havířov) 1:06.1, 3. Monika Koslová (Slavia Havířov) 1:06.6 

4 x 100 m: 1. Škoda Plzeň (Alena Pyšková, Dagmar Tomíčková, Ivana Lemešová, Marcela 

Pražáková) 49.0, 2. Start Karlovy Vary (Petra Štěříková, Radka Nohýnková, Eva Kuchtová, 

Alice Bakšová) 49.1, 3. Dynamo ZČE Plzeň (Zuzana Hecová, Zuzana Votrubová, Martina 

Jíchová, Jarmila Egerová) 50.0 

Výška: 1. Renata Kaštovská (Slezan Opava) 165, 2. Lenka Kubínová (Sparta Praha), Iva 

Kopaničová (TJ Znojmo) 165 

Dálka: 1. Miroslava Kulišová (Zbrojovka Brno) 617, 2. Eva Kuchtová (Start Karlovy Vary) 616, 

3. Jitka Tesárková (LIAZ Jablonec n/N) 611 

Koule: 1. Zdena Černá (Dynamo ZČE Plzeň) 13.00, 2. Renata Jahnová (Spartak Hradec 

Králové) 12.56, 3. Jana Petrášová (Geotest Brno) 12.24 

Disk: 1. Zdena Černá (Dynamo ZČE Plzeň) 43.50, 2. Renata Jahnová (Spartak Hradec Králové) 

39.32, 3. Jana Petrášová (Geotest Brno) 38.80 



Oštěp: 1. Věra Císařová (Spartak Hradec Králové) 45.26, 2. Dana Hlínová (TJ Krnov) 43.94, 3. 

Jarmila Sikorová (Slavia Havířov) 42.48 

 

Přebor ČSR staršího dorostu ve vícebojích – České Budějovice  19. – 20. 6. 1982 

Desetiboj starší dorostenci – 18 let: 1. Pavel Postava (TJ Gottwaldov) 6603, 2. Petr Váňa (TJ 

Gottwaldov) 6378, 3. Petr Šedina (TJ Kolín) 6112 

Desetiboj starší dorostenci – 17 let: 1. Věroslav Valenta (Jiskra Litomyšl) 6692, 2. Pavel Bobál 

(TJ Gottwaldov) 6249, 3. Zbyslav Výtisk (Slezan Opava) 5934 

Sedmiboj starší dorostenky – 18 let: 1. Blanka Najbrtová (Lokomotiva Nymburk) 4863, 2. 

Michaela Mohaplová (TJ Nový Jičín) 4738, 3. Štěpánka Fialová (TJ Kolín) 4460 

Sedmiboj starší dorostenky – 17 let: 1. Jana Trejbalová (TJ Náchod) 4747, 2. Jana Vyštejnová 

(Slavia Praha) 4747, 3. Martina Blažková (Slavia Praha) 4555 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu (16 let) na dráze – Jablonec nad Nisou  3. – 4. 7. 1982 

Mladší dorostenci 

100 m: 1. Ivan Ševeček (VŠ Praha) 11.53, 2. Miroslav Vedral (LIAZ Jablonec n/N) 11.59, 3. 

Rudolf Myslivec (ŽĎAS Žďár n/Sáz), Petr Šubrt (VŠ Praha) 11.62 

200 m: 1. Petr Mareš (Škoda Plzeň) 23.58, 2. Roman Hradil (Lokomotiva Olomouc) 23.64, 3. 

Rudolf Myslivec (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 23.91 

400 m: 1. Petr Mareš (Škoda Plzeň) 50.29, 2. Roman Hradil (Lokomotiva Olomouc) 51.55, 3. 

Rostislav Mikulášek (VOKD Poruba) 53.30 

800 m: 1. Milan Drahoňovský (TJ Turnov) 1:57.27, 2. Otto Kneprlík (ČZ Strakonice) 1:58.14, 3. 

Karel Ličman (Slavoj Bruntál) 2:00.22 

1 500 m: 1. Milan Neruda (Jiskra Ústí n/O) 4:18.39, 2. Václav Ehrlich (Secheza Lovosice) 

4:19.61, 3. Igor Erbes (Sokol Žabovřesky) 4:20.50 

3 000 m: 1. Josef Špalek (RH Cheb) 9:09.00, 2. Václav Novotný (Sokol Žabovřesky) 9:09.32, 3. 

Michal Chlud (TJ Gottwaldov) 9:15.24 

100 m překážek: 1. Petr Šubrt (VŠ Praha) 14.33, 2. Petr Obdržálek (Dynamo Pardubice) 

14.44, 3. Petr Tureček (Slavoj Strojobal Pacov) 14.74 

300 m překážek: 1. Pavel Matějka (VŠ Praha) 40.06, 2. Martin Chaluš (Bohemians Praha) 

40.40, 3. Pavel Hošek (ČSAO Zábřeh) 40.77 

1 500 m překážek: 1. Václav Novotný (Sokol Žabovřesky) 4:37.18, 2. Josef Špalek (RH Cheb) 

4:38.89, 3. Jaromír Fukala (Spartak Kovona Karviná) 4:43.63 

4 x 100 m: 1. VŠ Praha (Petr Šubrt, Bronislav Gondek, Pavel Matějka, Ivan Ševeček) 46.02, 2. 

VOKD Poruba (Miroslav Pavelka, Rostislav Mikulášek, Radomír Navláčil, Pavel Magiera) 

46.44, 3. LIAZ Jablonec n/N (Vladimír Šlechta, Miroslav Vedral, Jiří Fiala, Petr Pekárek) 46.60 

5 000 m chůze: 1. Jan Svoboda (Dynamo ZČE Plzeň) 25:39.1 – startoval jen 1 závodník – 

přeborník nevyhlášen 

Výška: 1. Luděk Havel (TJ Turnov) 194, 2. Vlastimil Hasík (LIAZ Jablonec n/N) 191, 3. Jaromír 

Žaludek (TJ Gottwaldov) 185 



Tyč: 1. Milan Trejbal (TJ Turnov) 400, 2. Tomáš Drozd (Slavia Havířov) 380, 3. Roman Hrabal 

(TJ Gottwaldov) 360 

Dálka: 1. Zdeněk Braniš (Sparta Praha) 647, 2. Bronislav Gondek (VŠ Praha) 640, 3. Jiří 

Effenberger (Start Karlovy Vary) 639 

Trojskok: 1. Petr Pártl (Transporta Chrudim) 13.55, 2. Bronislav Novák (TJ Gottwaldov) 13.31, 

3. Pavel Chundela (Sparta Praha) 13.17 

Koule (5 kg): 1. Václav Kule (RH České Budějovice) 14.58, 2. Miloslav Jelínek (RH Kutná Hora) 

14.50, 3. Jaromír Šalamoun (VOKD Poruba) 14.37 

Disk (1,5 kg): 1. Jaroslav Pluhařík (Lokomotiva Olomouc) 45.08, 2. Milan Růžička (Lokomotiva 

Bílina) 43.56, 3. Bohumil Machač (Poldi Kladno) 43.08 

Kladivo (5 kg): 1. Martin Haškovec (Sokol Žabovřesky) 56.10, 2. Drahoslav Dočkal 

(Lokomotiva Olomouc) 50.66, 3. Tomáš Rakouš (LIAZ Jablonec n/N) 48.46 

Oštěp (600 g): 1. Jan Železný (AŠ Mladá Boleslav) 68.50, 2. Michal Pivoňka (Poldi Kladno) 

63.74, 3. Jan Stanovský (Sparta Praha) 61.22 

Mladší dorostenky 

100 m: 1. Michaela Šedivá (Slavia Havířov) 12.84, 2. Jana Herudková (TJ Vítkovice) 12.88, 3. 

Jolana Burkacká (Slezan Frýdek-Místek) 12.98 

200 m: 1. Michaela Šedivá (Slavia Havířov) 25.85, 2. Eva Fabiánová (Lokomotiva Děčín) 26.07, 

3. Iveta Vondroušová (Sparta Praha) 26.08 

400 m: 1. Ivana Zámyslická (Slavia Havířov) 58.23, 2. Blanka Fišerová (Poldi Kladno) 58.31, 3. 

Jana Ševčíková (Spartak Ústí n/L) 58.80 

800 m: 1. Zdena Cejpková (Zbrojovka Brno) 2:16.83, 2. Petra Pokorná (TJ Znojmo), Hana 

Kučírková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 2:16.87 

1 500 m: 1. Věra Nožičková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 4:44.46, 2. Iva Jurková (Slovácká 

Slavia Uherské Hradiště) 4:45.54, 3. Jana Novotná (Zbrojovka Brno) 4:51.44 

100 m překážek: 1. Ilona Konvičková (Slavia Havířov) 15.67, 2. Jana Nosková (Dynamo ZČE 

Plzeň) 15.78, 3. Jana Šimečková (Slezan Opava) 16.29 

4 x 100 m: 1. Slavia Havířov (Michaela Šedivá, Ivana Zámyslická, Ilona Konvičková, Ivana 

Staszková) 49.53, 2. TJ Znojmo (Petra Pokorná, Marcela Dlapová, Alena Vyskočilová, Radka 

Szabová) 51.44, 3. Poldi Kladno (Blanka Fišerová, Dana Stříteská, Renata Nekvindová, Monika 

Nedvědová) 51.47 

Výška: 1. Pavla Hovůrková (Spartak Kovona Karviná) 166, 2. Pavla Káňová (Slezan Opava) 

166, 3. Dagmar Němcová (Sigma Hodonín) 160 

Dálka: 1. Ilona Konvičková (Slavia Havířov) 539, 2. Jana Nosková (Dynamo ZČE Plzeň) 535, 3. 

Petra Kuralová (VS Tábor) 520 

Koule: 1. Iveta Kudrnová (LIAZ Jablonec n/N) 12.77, 2. Kleopatra Lorovská (Spartak Kovona 

Karviná) 11.70, 3. Eva Glabasniová (Slezan Opava) 11.18 

Disk: 1. Iveta Kudrnová (LIAZ Jablonec n/N) 42.86, 2. Martina Polišenská (Sigma Hranice) 

35.92, 3. Kamila Mlčochová (Železárny Prostějov) 33.36 

Oštěp: 1. Jitka Štolfová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 42.80, 2. Eva Glabasniová (Slezan 

Opava) 36.78, 3. Helena Hirschová (Baník Sokolov) 35.32 



 

Přebor ČSR mladšího dorostu (15 let) na dráze – Liberec  3. – 4. 7. 1982 

Mladší dorostenci 

100 m: 1. Zdislav Csepcsar (TŽ Třinec) 11.6, 2. Adolf Melichar (Start Karlovy Vary) 11.6, 3. 

Vratislav Kučera (Zbrojovka Brno) 11.7 

200 m: 1. Adolf Melichar (Start Karlovy Vary) 23.8, 2. Zdislav Csepcsar (TŽ Třinec) 23.9, 3. 

Tomáš Komárek (Dukla Praha) 23.9 

400 m: 1. Tomáš Procházka (Jiskra Ústí n/O) 51.8, 2. Milan Souček (Dynamo Pardubice) 52.6, 

3. Jiří Tvrdík (RH Kutná Hora) 53.1 

800 m: 1. Marek Pelán (VOKD Poruba) 2:02.5, 2. Vilém Gruml (TJ Kolín) 2:02.9, 3. Jiří 

Vrbovský (VŠ Praha) 2:03.0 

1 500 m: 1. Stanislav Syřiště (TJ Jičín) 4:11.5, 2. Bohuslav Hronza (VTŽ Chomutov) 4:12.1, 3. 

Milan Kosař (Zbrojovka Brno) 4:16.7 

3 000 m: 1. Stanislav Syřiště (TJ Jičín) 9:20.9, 2. Bohuslav Hronza (VTŽ Chomutov) 9:24.7, 3. 

Metoděj Fikes (Sparta Praha) 9:27.7 

100 m překážek: 1. Tomáš Říha (Dynamo Pardubice) 14.5, 2. Vladimír Havel (Atletik Praha 

1890) 14.5, 3. Martin Maroušek (Poldi Kladno) 14.7 

300 m překážek: 1. Miloš Prokopec (Slavoj Stará Boleslav) 40.8, 2. Petr Krejčíř (Slavia 

Kroměříž) 41.0, 3. Tomáš Hrubý (Slavia Havířov) 42.4 

1 500 m překážek: 1. Miroslav Barták (Slavia Praha) 4:50.9, 2. Jiří Hanusa (Sokol Čejkovice) 

5:00.7, 3. Jan Slavata (Lokomotiva Bílina) 5:08.2 

4 x 100 m: 1. Slavia Havířov (Michal Jurášek, Rostislav Rosmarin, Vladimír Molnár, Tomáš 

Hrubý) 46.9, 2. TJ Gottwaldov (Tomáš Sedláček, Josef Lysoněk, Pavel Smejkal, Petr Novák) 

46.9, 3. Zbrojovka Brno (Daniel Nový, David Kumstát, Roman Foral, Vratislav Kučera) 47.2) 

47.2 

5 000 m chůze: 1. Jan Janák (Lokomotiva Děčín) 25:41.2, 2. Josef Červený (Dynamo ZČE 

Plzeň) 26:11.2, 3. Hynek Černota (Sigma Hranice) 26:32.9 

Soutěž se uskutečnila při přeboru 16 letých v Jablonci nad Nisou.  

Výška: 1. Zdeněk Konvičný (TJ Valašské Meziříčí) 202, 2. Stanislav Bort (Bohemians Praha) 

194, 3. Leoš Zdráhal (Železárny Prostějov) 185 

Tyč: 1. Josef Filip (Sparta Praha) 380, 2. Marek Sladký (VŠ Praha) 380, 3. Tomáš Szuscik (TŽ 

Třinec) 360 

Dálka: 1. Ivo Krsek (Jiskra Ústí n/O) 686, 2. Zdeněk Konvičný (TJ Valašské Meziříčí) 659, 3. 

Jindřich Vyhnánek (Slavoj Čáslav) 651 

Trojskok: 1. Vratislav Dočkal (Transporta Chrudim) 12.96, 2. Petr Krajčovič (Slavia Havířov) 

12.66, 3. Ivo Krsek (Jiskra Ústí n/O) 12.63 

Koule (5 kg): 1. Milan Holeček (ČZ Strakonice) 13.87, 2. Vlastimil Spousta (Sokol Jaroměřice) 

13.46, 3. Dominik Figar (Spartak Kovona Karviná) 13.44 

Disk (1,5 kg): 1. Marcel Čížek (Slavoj Strojobal Pacov) 42.18, 2. Libor Kverek (AŠ Mladá 

Boleslav) 40.98, 3. Michal Zrzavý (Bohemians Praha) 36.50 



Kladivo (5 kg): 1. Robert Brič (Baník Sokolov) 45.70, 2. Tomáš Dvořák (Transporta Chrudim) 

36.52, 3. Petr Suchomel (Lokomotiva Pramet Šumperk) 35.80 

Oštěp (600 g): 1. Libor Kverek (AŠ Mladá Boleslav) 55.00, 2. Marcel Čížek (Slavoj Strojobal 

Pacov) 52.94, 3. František Zezulák (TJ Oslavany) 51.32 

Mladší dorostenky 

100 m: 1. Michaela Tvrdá (CHZ Litvínov) 12.1, 2. Monika Špičková (Bohemians Praha) 12.3, 3. 

Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 12.4 

200 m: 1. Jana Petříková (ZVVZ Milevsko) 25.4, 2. Michaela Tvrdá (CHZ Litvínov) 25.5, 3. 

Yvona Pavelková (TJ Valašské Meziříčí) 26.8 

400 m: 1. Šárka Švecová (Jiskra Havlíčkův Brod) 59.3, 2. Iveta Petřeková (Sigma Hranice) 59.9, 

3. Kateřina Fojtíková (Sparta Praha) 1:00.2 

800 m: 1. Pavla Stojaspalová (Slavia Havířov) 2:17.7, 2. Lenka Podlešáková (VŠ Praha) 2:18.5, 

3. Renata Vaculová (TJ Vítkovice) 2:19.4 

1 500 m: 1. Taťána Idesová (Lokomotiva Břeclav) 4:56.8, 2. Jarmila Zelinková (Slavia Havířov) 

5:00.7, 3. Blanka Venclová (TJ Krnov) 5:01.0 

100 m překážek: 1. Jana Petříková (ZVVZ Milevsko) 14.5, 2. Radka Jarošová (AŠ Mladá 

Boleslav) 15.4, 3. Hana Váňová (Slovan Liberec) 15.4 

4 x 100 m: 1. Zbrojovka Brno (Vladimíra Pospíšilová, Barbora Šmolíková, Hana Borkovcová, 

Hana Lukašíková) 50.8, 2. Slavia Havířov (Iveta Svobodová, Alena Zegzulková, Alena 

Mattisová, Monika Nováčková) 50.9, 3. Bohemians Praha (Monika Špičková, Blanka 

Hofmannová, Blanka Stejskalová, Jana Salátková) 51.0 

Výška: 1. Blanka Stejskalová (Bohemians Praha) 166, 2. Monika Müllerová (Železárny 

Prostějov) 163, 3. Ivana Jirková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 160 

Dálka: 1. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 583, 2. Monika Špičková (Bohemians Praha) 

560, 3. Libuše Řezníčková (Transporta Chrudim) 537 

Koule: 1. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 12.02, 2. Bohdana Klocková (VOKD Poruba) 

11.43, 3. Vladimíra Palyzová (Sigma Hranice) 11.03 

Disk: 1. Vladimíra Palyzová (Sigma Hranice) 36.84, 2. Ivana Vlasáková (Dynamo ZČE Plzeň) 

33.20, 3. Bohdana Klocková (VOKD Poruba) 33.10 

Oštěp: 1. Eva Jevická (Lokomotiva Olomouc) 34.32, 2. Vladimíra Palyzová (Sigma Hranice) 

33.98, 3. Bohdana Klocková (VOKD Poruba) 33.06 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu ve vícebojích – Tábor  19. – 20. 6. 1982 

Osmiboj mladší dorostenci – 16 let: 1. Milan Trejbal (TJ Turnov) 4867, 2. Petr Jeřábek 

(Slovan Liberec) 4829, 3. Petr Tureček (Slavoj Strojobal Pacov) 4620 

Osmiboj mladší dorostenci – 15 let: 1. Ivo Krsek (Jiskra Ústí n/O) 4590, 2. Stanislav Bort 

(Bohemians Praha) 4400, 3. Vladimír Havel (Atletik Praha 1890) 4360 

Pětiboj mladší dorostenky – 16 let: 1. Miroslava Sommernitzová (Jiskra Ústí n/O) 3072, 2. 

Jiřina Hrubcová (Start Karlovy Vary) 3022, 3. Petra Kuralová (VS Tábor) 2998 

Pětiboj mladší dorostenky – 15 let: 1. Alena Vyčítalová (TJ Kolín) 3152, 2. Barbora Smolíková 

(Zbrojovka Brno) 3051, 3. Kamila Furišová (TJ Krnov) 2924 



 

Přebor ČSR dorostu v přespolním běhu – Strakonice  13. 3. 1982 

Starší dorostenci-mílaři (4 km): 1. Jiří Ernst (TŽ Třinec) 13:21.0, 2. Tomáš Kosmák (Technika 

Brno) 13:25.0, 3. Milan Dvořák (TJ Svitavy) 13:25.1 

Starší dorostenci-vytrvalci (6 km): 1. Jiří Florián (Slavoj Slavkov) 18:23.0, 2. Ladislav Král 

(Slezan Opava) 18:38.0, 3. Rostislav Ševců (Slavia Kroměříž) 18:41.0 

Starší dorostenky (3 km): 1. Jitka Hekrdlová (Spartak Třebíč) 10:41.0, 2. Ivana Hlaváčková 

(Škoda Plzeň) 10:53.0, 3. Miriam Kautová (Spartak Praha 4) 10:57.0 

Mladší dorostenci (4 km):  1. Stanislav Syřiště (TJ Jičín) 13:41.0, 2. Václav Novotný (Sokol 

Žabovřesky) 13:49.0, 3. Igor Erbes (Sokol Žabovřesky) 14:09.2 

Mladší dorostenky (2 km): 1. Pavla Stojaspalová (Slavia Havířov) 7:40.0, 2. Petra Pokorná (TJ 

Znojmo) 7:47.0, 3. Jana Novotná (Zbrojovka Brno) 7:51.0 

 

Přebor ČSR žactva na dráze – Ostrava  3. – 4. 7. 1982 

Žáci  

60 m: 1. Pavel Holomek (VS Tábor) 7.3, 2. Stanislav Studecký (Slavoj Stará Boleslav) 7.4, 3. 

Milan Fára (Baník Příbram) 7.4 

150 m: 1. René Sobieský (VOKD Poruba) 18.0, 2. Milan Fára (Baník Příbram) 18.1, 3. David 

Holubec (Slovan Mariánské Lázně) 18.1 

300 m: 1. Petr Šabacký (LIAZ Jablonec n/N) 38.3, 2. Petr Fígr (Bohemians Praha) 38.5, 3. 

Radek Záhorovský (VOKD Poruba) 38.7 

1 000 m: 1. Marek Žák (Zbrojovka Brno) 2:40.5, 2. Jiří Maidl (Technika Brno) 2:41.0, 3. Robert 

März (Sokol Kdyně) 2:44.2 

60 m překážek: 1. Jaromír Andr (Transporta Chrudim) 8.7, 2. Jiří Svoboda (Lokomotiva 

Olomouc) 8.8, 3. Marek Novotný (Transporta Chrudim) 8.9 

4 x 60 m: 1. VOKD Poruba (Libor Mráz, Radek Záhorovský, Pavel Holešínský, René Sobieský) 

29.1, 2. Transporta Chrudim (Jaromír Andr, Marek Novotný, Břetislav Hájek, Daniel Tomeš) 

29.5, 3. Lokomotiva Olomouc (Antonín Franek, Stanislav Pospíšil, Antonín Drimaj, Jiří 

Svoboda) 29.9 

3 000 m chůze: 1. František Ferus (TJ Klatovy) 19:13.3, 2. Zdeněk Krásnický (Sokol Kdyně) 

19:17.2, Luděk Šeller (Jiskra Domažlice) diskvalifikován 

Výška: 1. Michal Zahradníček (TJ Krnov) 175, 2. Radomír Turek (TJ Nový Jičín) 170, 3. Vít 

Krejčí (ČZ Strakonice) 170 

Tyč: 1. Jiří Svoboda (Lokomotiva Olomouc) 405, 2. Dezider Ilko (VŠ Praha) 300, 3. Roman 

Bajgar (Slavia Havířov) 300 

Dálka: 1. Stanislav Studecký (Slavoj Stará Boleslav) 623, 2. Pavel Holešínský (VOKD Poruba) 

594, 3. Tomáš Vonášek (Atletik Praha 1890) 573 

Koule (4 kg): 1. Jaromír Zapletal (TJ Gottwaldov) 14.03, 2. Karel Šťáva (TJ Znojmo) 13.77, 3. 

Robert Šulc (CHZ Litvínov) 13.08 

Disk (1 kg): 1. Jaromír Zapletal (TJ Gottwaldov) 44.48, 2. Karel Šťáva (TJ Znojmo) 40.44, 3. 

Libor Moravec (Jiskra Ústí n/O) 40.18 



Oštěp (600 g): 1. Michal Nosek (TJ Jičín) 46.06, 2. Vladimír Letáček (LIAZ Jablonec n/N) 45.42, 

3. Libor Moravec (Jiskra Ústí n/O) 42.82 

Šestiboj: 1. Zdeněk Jeřábek (Sokol Čejkovice) 323, 2. Alexandr Tichý (Dynamo ZČE Plzeň) 289, 

3. Jindřich Kubíček (RH České Budějovice) 278 

Žákyně  

60 m: 1. Michaela Michalová (Dynamo ZČE Plzeň) 7.9, 2. Dagmar Jechová (ZŠ Veselí n/Luž) 

8.0, 3. Jana Freiová (Jiskra Domažlice) 8.0 

150 m: 1. Šárka Jeřábková (Geotest Brno) 18.9, 2. Pavlína Vojtášková (VOKD Poruba) 19.0, 3. 

Michaela Michalová (Dynamo ZČE Plzeň) 19.3 

300 m: 1. Renata Braná (VŠ Praha) 42.4, 2. Naděžda Šlégrová (Dynamo Pardubice) 42.6, 3. 

Kateřina Procházková (LIAZ Jablonec n/N) 43.1 

600 m: 1. Daniela Kadlecová (Jiskra Havlíčkův Brod) 1:36.8, 2. Eva Žůrková (Lokomotiva 

Břeclav) 1:36.9, 3. Lenka Bohušková (TJ Náchod) 1:38.0 

60 m překážek: 1. Petra Vastlová (Slavia Praha) 9.8, 2. Martina Čáňová (Dynamo Pardubice) 

9.9, 3. Jana Hlobilová (Sparta Praha) 9.9 

4 x 60 m: 1. Slavia Praha (Petra Vastlová, Jolana Pozníčková, Olga Říhová, Petra Vanková) 

30.7, 2. VOKD Poruba (Jana Němcová, Jana Formánková, Pavlína Vojtášková, Pavla 

Tymočová) 31.1, 3. Dynamo Pardubice (Jana Kudláčková, Martina Čáňová, Romana Holcová, 

Naděžda Šlégrová) 31.4 

Výška: 1. Ivana Urbánková (MEZ Vsetín) 155, 2. Zuzana Kulišová (Lokomotiva Břeclav) 150, 3. 

Blanka Válková (Zbrojovka Brno) 150 

Dálka: 1. Jitka Kosová (Sparta Praha) 534, 2. Jana Kumprechtová (TJ Znojmo) 524, 3. Pavlína 

Vojtášková (VOKD Poruba) 514 

Koule (3 kg): 1. Magda Nutilová (VŠ Praha) 11.03, 2. Alena Mrkvová (Spartak Kovona Karviná) 

10.71, 3. Věra Nešpůrková (TJ Oslavany) 10.66 

Disk: 1. Dana Ondráčková (TJ Oslavany) 31.40, 2. Magda Nutilová (VŠ Praha) 28.92, 3. Alena 

Mrkvová (Spartak Kovona Karviná) 26.70 

Oštěp: 1. Iveta Pastušková (VOKD Poruba) 36.92, 2. Magda Nutilová (VŠ Praha) 34.34, 3. 

Daniela Pokojová (Slavia Praha) 34.26 

Čtyřboj: 1. Ivana Čilíková (ŽD Bohumín) 317, 2. Irena Hnojnová (VS Tábor) 255, 3. Jolana 

Čejková (Dynamo ZČE Plzeň) 243 

 

Přebor ČSR žactva v přespolním běhu – Kolín  23. 10. 1982 

Žáci (2 km): 1. Milan Roudnický (Transporta Chrudim) 6:00, 2. Jiří Maidl (Technika Brno) 6:05, 

3. Jaroslav Stloukal (Spartak Metra Blansko) 6:07 

Žákyně (1,5 km): 1. Eva Žůrková (Lokomotiva Břeclav) 4:53, 2. Miroslava Křivková 

(Lokomotiva Břeclav) 4:58, 3. Lada Bohušková (TJ Náchod) 5:00 

 

 

1 9 8 3 
 



Přebor ČSR staršího dorostu v hale – Praha  12. – 13. 2. 1983 

Starší dorostenci  

50 m: 1. Jiří Mezihorák (TJ Vítkovice) 6.07, 2. František Jančík (Železárny Prostějov) 6.18, 3. 

Tomáš Beránek (Dukla Praha) 6.21 

400 m: 1. Petr Mareš (Škoda Plzeň) 49.08, 2. Jindřich Roun (Transporta Chrudim) 49.59, 3. 

Martin Chrdle (Slovan Roztoky) 50.11 

800 m: 1. Marcel Theer (Škoda Plzeň) 1:56.4, 2. Michal Procházka (Technika Brno) 1:58.3, 3. 

Michal Přibyla (TJ Vítkovice) 1:58.4 

1 500 m: 1. Tmáš Procházka (Dynamo Pardubice) 3:56.4, 2. Jan Picek (LIAZ Jablonec n/N) 

4:00.6, 3. Jan Kamler (Zbrojovka Brno) 4:03.8 

3 000 m: 1. Rostislav Ševců (Slavia Kroměříž) 8:41.16, 2. Michal Chlud (TJ Gottwaldov) 

8:48.01, 3. Jan Kraus (LIAZ Jablonec n/N) 8:55.04 

50 m překážek: 1. Petr Marinčič (Dynamo Pardubice) 6.95, 2. Petr Obdržálek (Dynamo 

Pardubice) 7.20, 3. Michal Kapoun (Slavia Praha) 7.26 

Výška: 1. Vladimír Štalmach (TJ Vítkovice) 215, 2. Martin Zelený (Dynamo Pardubice) 203, 3. 

Miroslav Tureček (Slavoj Strojobal Pacov) 200 

Tyč: 1. Vít Šaffek (VŠ Praha) 450, 2. Josef Škývara (LIAZ Jablonec n/N) 440, 3. Libor Bečev 

(Transporta Chrudim) 430 

Dálka: 1. Pavel Bobál (TJ Gottwaldov) 715, 2. Jiří Mezihorák (TJ Vítkovice) 713, 3. Jiří Couf 

(KIN České Budějovice) 702 

Trojskok: 1. Luboš Eger (CHZ Litvínov) 13.86, 2. Miroslav Tureček (Slavoj Strojobal Pacov) 

13.74, 3. Miroslav Zekucia (Dynamo ZČE Plzeň) 13.67 

Koule (6,25 kg): 1. Zbyněk Trnka (Sparta Praha) 14.81, 2. Tomáš Juřica (Lokomotiva 

Olomouc) 14.57, 3. Stanislav Mára (Spartak Hradec Králové) 14.26 

Starší dorostenky  

50 m: 1. Helena Syručková (VŠ Praha) 6.58, 2. Pavlína Karnovská (VŠ Praha) 6.71, 3. Hana 

Kuběnková (Slovan Liberec) 6.80 

400 m: 1. Jana Šlégrová (Dynamo Pardubice) 55.45, 2. Andrea Chrzanowská (RH Praha) 

56.83, 3. Jana Ševčíková (Spartak Ústí n/L) 58.44 

800 m: 1. Romana Bílková (Škoda Plzeň) 2:15.4, 2. Zdeňka Brožová (VŠ Praha) 2:15.4, 3. 

Zdena Cejpková (Zbrojovka Brno) 2:17.4 

1 500 m: 1. Iva Jurková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 4:31.8, 2. Renata Prouzová (TJ 

Náchod) 4:32.8, 3. Miroslava Šedivá (Geotest Brno) 4:53.1 

50 m překážek: 1. Dana Tesařová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 7.43, 2. Blanka Hladká (TJ 

Gottwaldov) 7.52, 3. Hana Kuběnková (Slovan Liberec) 7.64 

Výška: 1. Pavla Hovůrková (Spartak Kovona Karviná) 173, 2. Pavla Káňová (Slezan Opava) 

170, 3. Renata Kaštovská (Slezan Opava) 165 

Dálka: 1. Eva Kuchtová (Škoda Plzeň) 622, 2. Miroslava Kulišová (Zbrojovka Brno) 608, 3. 

Ivana Čičmancová (Baník Sokolov) 586 

Koule: 1. Zdena Černá (Dynamo ZČE Plzeň) 13.48, 2. Iveta Kudrnová (LIAZ Jablonec n/N) 

13.38, 3. Renata Jahnová (Spartak Hradec Králové) 12.98 



 

Přebor ČSR mladšího dorostu v hale – Ostrava  12. – 13. 2. 1983 

Mladší dorostenci  

50 m: 1. Zdislav Csepcsar (TŽ Třinec) 6.2, 2. Petr Krtil (Slovan Roztoky) 6.3, 3. Pavel Holomek 

(VS Tábor) 6.3 

400 m: 1. Jiří Janoušek (RH Cheb) 52.2, 2. Libor Fáber (VS Tábor) 53.5, 3. Zdeněk Trefil (TJ 

Valašské Meziříčí) 53.6 

800 m: 1. Tomáš Procházka (Jiskra Ústí n/O) 2:00.9, 2. Vilém Gruml (TJ Kolín) 2:01.0, 3. 

Roman Foral (Zbrojovka Brno) 2:01.5 

1 500 m: 1. Milan Kosař (Zbrojovka Brno) 4:08.9, 2. Stanislav Syřiště (TJ Jičín) 4:10.5, 3. Jiří 

Vrbovský (VŠ Praha) 4:14.2 

3 000 m: 1. Radek Schwaller (Sigma Hranice) 9:13.2, 2. Radek Moskovský (TJ Vyškov) 9:20.8, 

3. Metoděj Fikes (Sparta Praha) 9:23.5 

50 m překážek: 1. Tomáš Říha (Dynamo Pardubice) 7.0, 2. Vladimír Havel (Atletik Praha 

1890) 7.1, 3. Tomáš Hrubý (Slavia Havířov) 7.2 

Výška: 1. Radek Mach (Škoda Plzeň) 196, 2. Zdeněk Konvičný (TJ Valašské Meziříčí) 193, 3. 

Tomáš Bém (VS Tábor) 193 

Tyč: 1. Jiří Svoboda (Lokomotiva Olomouc) 430, 2. Josef Filip (Sparta Praha) 390, 3. Jaroslav 

Kubiczek (TŽ Třinec) 360 

Dálka: 1. Ivo Krsek (Jiskra Ústí n/O) 700, 2. Jindřich Vyhnánek (Slavoj Čáslav) 661, 3. Zdeněk 

Konvičný (TJ Valašské Meziříčí) 636 

Trojskok: 1. Petr Krajčovič (Slavia Havířov) 13.44, 2. Vladimír Havel (Atletik Praha 1890) 

13.36, 3. Ludvík Losos (Sparta Praha) 13.31 

Koule (5 kg): 1. Dominik Figar (Spartak Kovona Karviná) 14.59, 2. Michal Zrzavý (Bohemians 

Praha) 13.99, 3. Milan Holeček (ČZ Strakonice) 13.72 

Mladší dorostenky  

50 m: 1. Jana Petříková (ZVVZ Milevsko) 6.6, 2. Michaela Tvrdá (CHZ Litvínov) 6.7, 3. Monika 

Špičková (Bohemians Praha) 6.8 

400 m: 1. Jana Mrovcová (VOKD Poruba) 56.3, 2. Barbora Rycková (TJ Vítkovice) 58.6, 3. 

Iveta Petřeková (Sigma Hranice) 58.7 

800 m: 1. Lenka Podlešáková (VŠ Praha) 2:19.6, 2. Jana Kašparová (Lokomotiva Pramet 

Šumperk) 2:19.7, 3. Eva Žůrková (Lokomotiva Břeclav) 2:20.5 

1 500 m: 1. Soňa Klimková (Jiskra Kyjov) 5:06.6, 2. Jindřiška Hanzalová (VS Tábor) 5:09.4, 3. 

Martina Rajmanová (TJ Kolín) 5:09.6 

50 m překážek: 1. Jana Petříková (ZVVZ Milevsko) 7.1, 2. Hana Váňová (Slovan Liberec) 7.6, 

3. Barbora Šmolíková (Zbrojovka Brno) 7.7 

Výška: 1. Alena Vyčítalová (TJ Kolín) 165, 2. Jitka Klemptová (Lokomotiva Bílina), Jitka 

Budínská (LIAZ Jablonec n/N) 160  

Dálka: 1. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 578, 2. Monika Špičková (Bohemians Praha) 

540, 3. Libuše Řezníčková (Transporta Chrudim) 524 



Koule: 1. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 11.73, 2. Vladislava Palyzová (Sigma Hranice) 

11.65, 3. Bohdana Klocková (VOKD Poruba) 11.33 

 

Přebor ČSR starších dorostenců na dráze – Brno  2. – 3. 7. 1983 

100 m: 1. Ladislav Kmoníček (Dynamo Pardubice) 10.7, 2. Petr Šubrt (VŠ Praha) 10.8, 3. Milan 

Kalina (Dukla Praha) 10.8 

200 m: 1. Jiří Couf (KIN České Budějovice) 22.2, 2. Vlastimil Jech (Slovan Liberec) 22.7, 3. 

Lubomír Matoušek (Železárny Prostějov) 22.8 

400 m: 1. Martin Chrdle (Slovan Roztoky) 49.0, 2. Pavel Hýsek (LIAZ Jablonec n/N) 49.3, 3. 

Roman Hradil (Lokomotiva Olomouc) 50.6 

800 m: 1. Marcel Theer (Škoda Plzeň) 1:53.8, 2. Michal Procházka (Technika Brno) 1:54.3, 3. 

Jan Kopal (Slovan Liberec) 1:55.0 

1 500 m: 1. Jan Picek (LIAZ Jablonec n/N) 4:01.5, 2. Radek Krámský (LIAZ Jablonec n/N) 

4:02.1, 3. Jan Kamler (Zbrojovka Brno) 4:02.2 

5 000 m: 1. Zdeněk Mezuliáník (Slavoj Bruntál) 15:10.8, 2. Jan Kraus (LIAZ Jablonec n/N) 

15:11.2, 3. Josef Rajtr (VŠ Praha) 15:23.8 

110 m překážek: 1. Petr Marinčič (Dynamo Pardubice) 14.6, 2. Radim Chlopčík (TŽ Třinec) 

14.8, 3. Petr Obdržálek (Dynamo Pardubice) 14.9 

400 m překážek: 1. Pavel Matějka (VŠ Praha) 55.0, 2. Temis Amiridis (Zbrojovka Brno) 55.6, 

3. Aleš Maňásek (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 56.2 

2 000 m překážek: 1. Rostislav Ševců (Slavia Kroměříž) 5:51.4, 2. Václav Novotný (Sokol 

Žabovřesky) 6:10.0, 3. Ivan Málek (TJ Vítkovice) 6:13.8 

4 x 100 m: 1. Dynamo Pardubice (Pavel Hercík, Tomáš Petřina, Jiří Tatíček, Ladislav 

Kmoníček) 44.3, 2. Železárny Prostějov (Lubomír Matoušek, René Kloc, Šmehlík, Jan Fiala) 

45.0, 3. VŠ Praha (Vít Šaffek, Bronislav Gondek, Pavel Matějka, Petr Šubrt) 45.1 

4 x 400 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Vladimír Šlechta, Hynek Strnad, Petr Pekárek, Pavel Hýsek) 

3:23.5, 2. Bohemians Praha (Martin Chaluš, Zdeněk Čeřovský, Pavel Novák, Michal Kössl) 

3:24.2, 3. TJ Vítkovice (Radomír Navláčil, Miroslav Malušek, Michal Přibyla, Jiří Herman) 

3:27.8 

10 000 m chůze: 1. Miloš Holuša (Slezan Opava) 47:19.0, 2. Tomáš Hawerland (Sokol 

Žabovřesky) 49:44.6, 3. Jan Svoboda (Dynamo ZČE Plzeň) 51:42.8 

Výška: 1. Tomáš Petřina (Dynamo Pardubice) 201, 2. Petr Vaněk (RH České Budějovice) 201, 

3. Martin Zelený (Dynamo Pardubice) 198 

Tyč: 1. Vlastimil Jukl (LIAZ Jablonec n/N) 460, 2. Josef Škývara (LIAZ Jablonec n/N) 460, 3. Vít 

Šaffek (VŠ Praha) 440 

Dálka: 1. Jiří Couf (KIN České Budějovice) 731, 2. Lubomír Matoušek (Železárny Prostějov) 

729, 3. Jiří Effenberger (Start Karlovy Vary) 719 

Trojskok: 1. Miroslav Zekucia (Dynamo ZČE Plzeň) 14.13, 2. Martin Zelený (Dynamo 

Pardubice) 13.79, 3. Petr Páral (Transporta Chrudim) 13.64 

Koule (6,25 kg): 1. Pavel Plešák (Škoda Plzeň) 15.56, 2. Zbyněk Trnka (Sparta Praha) 15.01, 3. 

Jaroslav Šalamoun (TJ Vítkovice) 14.17 



Disk: 1. Zbyněk Trnka (Sparta Praha) 46.12, 2. Jroslav Pluhařík (Lokomotiva Olomouc) 42.84, 

3. Milan Melichar (Sparta Praha) 41.80 

Kladivo (6,25 kg): 1. Marek Voňavka (Poldi Kladno) 58.94, 2. Martin Haškovec (Sokol 

Žabovřesky) 54.46, 3. Drahoslav Dočkal (Lokomotiva Olomouc) 53.50 

Oštěp: 1. Jan Železný (AŠ Mladá Boleslav) 68.66, 2. Jan Stanovský (VŠ Praha) 64.22, 3. Petr 

Matěj (TJ Vítkovice) 62.12 

 

Přebor ČSR mladších dorostenců na dráze – Vlašim  2. – 3. 7. 1983 

Mladší dorostenci – 16 let 

100 m: 1. Ivo Rýznar (TJ Znojmo) 11.2, 2. Zdislav Csepcsar (TŽ Třinec) 11.3, 3. Pavel Klíma 

(Atletik Praha 1890) 11.4 

200 m: 1. Ivo Rýzner (TJ Znojmo) 22.5, 2. Tomáš Komárek (Dukla Praha) 22.6, 3. Ivo Krsek 

(Jiskra Ústí n/O) 22.7 

400 m: 1. Jiří Janoušek (RH Cheb) 50.7, 2. Pavel Kubeš (Dynamo ZČE Plzeň) 51.4, 3. Libor 

Fáber (VS Tábor) 52.0 

800 m: 1. Jan Žanda (CHS Chotěboř) 1:59.9, 2. Marek Pelán (VOKD Poruba) 2:00.1, 3. Milan 

Kasař (Zbrojovka Brno) 2:00.2 

1 500 m: 1. Bohumil Hronza (VTŽ Chomutov) 4:04.2, 2. Stanislav Syřiště (TJ Jičín) 4:05.6, 3. 

Zdeněk Štěpánek (Sparta Praha) 4:06.6 

3 000 m: 1. Metoděj Fikez (Sparta Praha) 9:00.7, 2. Jaroslav Šula (Lokomotiva Pramet 

Šumperk) 9:00.8, 3. Petr Veselý (Slavia Kroměříž) 9:01.1 

100 m překážek: 1. Tomáš Hrubý (Slavia Havířov) 13.9, 2. Tomáš Říha (Dynamo Pardubice) 

13.9, 3. Vladimír Havel (Atletik Praha 1890) 14.0 

300 m překážek: 1. Petr Krejčíř (Slavia Kroměříž) 38.8, 2. Vladimír Havel (Atletik Praha 1890) 

39.8, 3. Tomáš Hrubý (Slavia Havířov) 40.6 

1 500 m překážek: 1. Roman Vavřík (LIAZ Jablonec n/N) 4:25.6, 2. Dušan Pavelka (VOKD 

Poruba) 4:35.4, 3. Roman Jablonovský (RH Cheb) 4:38.7 

5 000 m chůze: 1. Josef Červený (Dynamo ZČE Plzeň) 25:15.8, 2. Jan Janák (LIAZ Jablonec 

n/N) 25:24.0, 3. Hynek Černota (Sigma Hranice) 25:44.9 

Výška: 1. Radek Mach (Škoda Plzeň) 200, 2. Zdeněk Konvičný (TJ Valašské Meziříčí) 197, 3. 

Tomáš Bém (VS Tábor) 194 

Tyč: 1. Josef Filip (Sparta Praha) 425, 2. Tomáš Szuszik (TŽ Třinec) 370, 3. Stanislav Bort 

(Bohemians Praha) 360 

Dálka: 1. Ivo Krsek (Jiskra Ústí n/O) 708, 2. Jindřich Vyhnánek (Slavoj Čáslav) 691, 3. Václav 

Soustružník (AŠ Mladá Boleslav) 647 

Trojskok: 1. Zdeněk Konvičný (TJ Valašské Meziříčí) 14.12, 2. Petr Krajčovič (Slavia Havířov) 

13.60, 3. Vratislav Dočkal (Transporta Chrudim) 13.56 

Koule (5 kg): 1. Jan Bártl (Sparta Praha) 14.53, 2. Dominik Figar (Spartak Kovona Karviná) 

14.51, 3. Milan Malát (Atletik Praha 1890) 13.42 

Disk (1,5 kg): 1. Zdeněk Kohout (RH České Budějovice) 44.75, 2. Michal Zrzavý (Bohemians 

Praha) 44.09, 3. Jan Bártl (Sparta Praha) 43.16 



Kladivo (5 kg): 1. Petr Suchomel (Lokomotiva Pramet Šumperk) 53.84, 2. Hubert Frič (Baník 

Sokolov) 53.64, 3. Otto Kohout (Slavia Praha) 50.58 

Oštěp (600 g): 1. Libor Kverek (AŠ Mladá Boleslav) 65.84, 2. Jiří Bělohoubek (Zbrojovka Brno) 

56.10, 3. Jaroslav Mrštík (LIAZ Jablonec n/N) 55.38 

Mladší dorostenci – 15 let 

100 m: 1. Pavel Holomek (VS Tábor) 11.3, 2. Jaromír Andr (Tramsporta Chrudim) 11.3, 3. 

Leoš Zákostelecký (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 11.8 

200 m: 1. Pavel Holomek (VS Tábor) 23.7, 2. René Sobieský (VOKD Poruba) 23.8, 3. David 

Holubec (Slovan Mariánské Lázně) 24.3 

400 m: 1. Alexandr Tichý (Dynamo ZČE Plzeň) 54.0, 2. Jiří Lechner (AŠ Mladá Boleslav) 55.2, 

3. Branislav Grzyb (Lokomotiva Břeclav) 55.5 

800 m: 1. Jiří Haidl (Technika Brno) 1:59.5, 2. Roman Tiefa (Spartak Nové Město n/Met) 

2:02.7, 3. Pavel Larisch (VOKD Poruba) 2:03.0 

1 500 m: 1. Marek Žák (Zbrojovka Brno) 4:24.0, 2. Dalibor Kubík (Jiskra Ústí n/O) 4:25.5, 3. 

Tomáš Jarmara (VOKD Poruba) 4:26.0 

3 000 m: 1. Petr Macháček (RH Praha) 9:30.0, 2. Zdeněk Holčapek (TJ Znojmo) 9:44.0, 3. Jiří 

Hnát (Sokol Bohnice) 9:54.0 

100 m překážek: 1. Jaromír Andr (Transporta Chrudim) 13.8, 2. Jiří Svoboda (Lokomotiva 

Olomouc) 14.2, 3. Michal Biben (Dynamo Pardubice) 14.4 

300 m překážek: 1. Miroslav Novák (LIAZ Jablonec n/N) 40.9, 2. Lukáš Drozd (Slavia Havířov) 

42.7, 3. Leoš Mrázek (Poldi Kladno) 42.9 

1 500 m překážek: 1. Jan Staněk (Sparta Praha) 4:38.6, 2. Miroslav Fribert (Technika Brno) 

4:43.6, 3. Petr Kolář (Sigma Hranice) 4:45.3 

5 000 m chůze: 1. Ivo Majetič (Atletik Praha 1890) 30:10.9, 2. Ondřej Bažant (Slovan Liberec) 

32:00.5 – startovali jen 2 závodníci 

Výška: 1. Petr Kratochvíl (RH České Budějovice) 193, 2. Roman Veselý (TJ Znojmo) 180, 3. 

Tomáš Pospíchal (Spartak Ústí n/L) 175 

Tyč: 1. Jaromír Andr (Transporta Chrudim) 380, 2. Radim Bajgar (Slavia Havířov) 380, 3. 

Radek Slíž (TŽ Třinec) 370 

Dálka: 1. Stanislav Studecký (Slavoj Stará Boleslav) 650, 2. Tomáš Vonášek (Atletik Praha 

1890) 649, 3. Roman Veselý (TJ Znojmo) 636 

Trojskok: 1. Libor Šenk (Zbrojovka Brno) 12.94, 2. Pavel Richter (VOKD Poruba) 12.48, 3. 

Daniel Pečenka (Dynamo Pardubice) 12.22 

Koule (5 kg): 1. Filip Marek (Sparta Praha) 13.48, 2. Rudolf Blažek (Kavalier Sázava) 13.23, 3. 

Karel Šťáva (TJ Znojmo) 13.19 

Disk (1,5 kg): 1. Martin Tomášek (Dukla Praha) 37.22, 2. Filip Marek (Sparta Praha) 36.41, 3. 

Petr Dočekal (VOKD Poruba) 35.28 

Kladivo (5 kg): 1. Martin Tomášek (Dukla Praha) 38.15, 2. Jan Larisch (Lokomotiva Pramet 

Šumperk) 38.04, 3. Čestmír Dumbrovský (MEZ Vsetín) 35.27 

Oštěp (600 g): 1. Vladimír Nováček (Bohemians Praha) 50.32, 2. Josef Bazal (TJ Znojmo) 

49.88, 3. Vladimír Letáček (LIAZ Jablonec n/N) 48.80 



Společná disciplína 

4 x 100 m: 1. VS Tábor (Jiří Růžička, Tomáš Pitlík, Libor Fáber, Pavel Holomek) 45.2, 2. TJ Jičín 

(Martin Čepička, Pavel Lupínek, Milan Kouba, Jiří Myšík) 45.8, 3. VOKD Poruba (Milan Baron, 

Radek Záhorovský, René Sobieský, Pavel Holešický) 45.8 

 

Přebor ČSR dorostenek na dráze – Uherské Hradiště  2. – 3. 7. 1983 

Starší dorostenky  

100 m: 1. Pavlína Karnovská (VŠ Praha) 12.1, 2. Helena Syručková (VŠ Praha) 12.2, 3. Eva 

Fabiánová (Lokomotiva Děčín) 12.3 

200 m (w +2.2): 1. Eva Fabiánová (Lokomotiva Děčín) 24.7, 2. Jana Šlégrová (Dynamo 

Pardubice) 24.9, 3. Hana Nevařilová (TŽ Třinec) 25.2 

400 m: 1. Blanka Fišerová (Poldi Kladno) 57.2, 2. Andrea Chrzanowská (RH Praha) 57.8, 3. 

Jana Ševčíková (Spartak Ústí n/L) 57.8 

800 m: 1. Petra Pokorná (TJ Znojmo) 2:11.5, 2. Zdena Cejpková (Zbrojovka Brno) 2:13.7, 3. 

Renata Prouzová (ODPM Náchod) 2:15.0 

1 500 m: 1. Iva Jurková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 4:28.2, 2. Ivana Hlaváčková (Škoda 

Plzeň) 4:40.2, 3. Monika Hamhalterová (Bohemians Praha) 4:45.4 

100 m překážek: 1. Blanka Hladká (TJ Gottwaldov) 14.1, 2. Dana Tesařová (Lokomotiva 

Pramet Šumperk) 14.4, 3. Jana Jarmarová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 14.5 

400 m překážek: 1. Petra Štěříková (Start Karlovy Vary) 1:03.7, 2. Květa Málková (Slovan 

Kadaň) 1:05.2, 3. Dita Sobková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 1:06.6 

4 x 100 m: 1. Dynamo Pardubice (Eva Kárská, Dana Truhlářová, Iva Vacková, Jana Šlégrová) 

50.7, 2. Lokomotiva Pramet Šumperk (Lucie Pilařová, Hana Kučírková, Dana Tesařová, Jana 

Jarmarová) 50.8, 3. Start Karlovy Vary (Michaela Drexlerová, Radka Nohýnková, Miluše 

Řeháková, Petra Štěříková) 50.9 

Výška: 1. Pavla Hovůrková (Spartak Kovona Karviná) 170, 2. Lenka Kubínová (Sparta Praha) 

165, 3. Iva Kopaničová (TJ Znojmo) 165 

Dálka: 1. Alena Pyšková (Škoda Plzeň) 568, 2. Jana Trejbalová (TJ Náchod) 568, 3. Libuše 

Bártová (Škoda Plzeň) 562 

Koule: 1. Iveta Kudrnová (LIAZ Jablonec n/N) 13.62, 2. Zdena Černá (Dynamo ZČE Plzeň) 

13.30, 3. Ivana Figarová (Spartak Kovona Karviná) 12.96 

Disk: 1. Jana Kovárníková (RH Pardubice) 46.44, 2. Iveta Kudrnová (LIAZ Jablonec n/N) 43.10, 

3. Zdena Černá (Dynamo ZČE Plzeň) 40.26 

Oštěp: 1. Ivana Figarová (Spartak Kovona Karviná) 45.80, 2. Naděžda Hlínová (TJ Krnov) 

43.82, 3. Eva Glabasniová (Slezan Opava) 43.36 

Mladší dorostenky – 16 let 

100 m: 1. Jana Petříková (ZVVZ Milevsko) 12.1, 2. Monika Špičková (Bohemians Praha) 12.2, 

3. Michaela Tvrdá (CHZ Litvínov) 12.3 

200 m (w +2.6): 1. Jana Mrovcová (VOKD Poruba) 24.9, 2. Jana Petříková (ZVVZ Milevsko) 

24.9, 3. Petra Mušková (Start Karlovy Vary) 25.4 



400 m: 1. Barbora Rycková (TJ Vítkovice) 57.8, 2. Jiřina Drastíková (Slovan Moravská 

Třebová) 58.6, 3. Pavlína Máslová (LIAZ Jablonec n/N) 58.8 

800 m: 1. Pavla Stojaspalová (TJ Vítkovice) 2:20.3, 2. Lenka Podlešáková (Slavia Praha) 

2:21.3, 3. Eva Tobolová (RH Pardubice) 2:23.3 

1 500 m: 1. Halka Králová (RH Praha) 4:50.3, 2. Soňa Klimková (Jiskra Kyjov) 4:54.8, 3. Blanka 

Venclová (TJ Krnov) 4:56.7 

100 m překážek: 1. Jana Petříková (ZVVZ Milevsko) 13.7, 2. Lenka Morongová (Lokomotiva 

Pramet Šumperk) 14.2, 3. Hana Váňová (Slovan Liberec) 14.8 

Výška: 1. Jitka Klemptová (Lokomotiva Bílina) 166, 2. Miroslava Hlavová (Spartak Kovona 

Karviná) 163, 3. Alena Vyčítalová (TJ Kolín) 163 

Dálka: 1. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 591, 2. Barbora Šmolíková (Zbrojovka Brno) 

586, 3. Monika Špičková (Bohemians Praha) 572 

Koule: 1. Hana Mísařová (Geotest Brno) 12.99, 2. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 12.09, 

3. Vladimíra Palyzová (Sigma Hranice) 11.67 

Disk: 1. Vladimíra Palyzová (Sigma Hranice) 44.02, 2. Helena Dvořáčková (Geotest Brno) 

36.72, 3. Bohdana Klocková (VOKD Poruba) 35.50 

Oštěp: 1. Alena Pokorná (Slovan Liberec) 37.76, 2. Marcela Coufalová (TJ Svitavy) 37.74, 3. 

Blanka Hofmanová (Spartak Hradec Králové) 36.32 

Mladší dorostenky – 15 let 

100 m: 1. Dana Michalová (Spartak Ústí n/L) 12.3, 2. Věra Soudková (Start Karlovy Vary) 12.3, 

3. Jitka Kosová (Sparta Praha) 12.4 

200 m: 1. Daniela Kadlecová (Jiskra Havlíčkův Brod) 25.0, 2. Dana Michalová (Spartak Ústí 

n/L) 25.5, 3. Michaela Michalová (Dynamo ZČE Plzeň) 26.2 

400 m: 1. Klára Pecharová (Sparta Praha) 59.4, 2. Jana Švestková (Zbrojovka Brno) 1:00.1, 3. 

Iveta Lazecká (VOKD Poruba) 1:00.1 

800 m: 1. Miroslava Panáčková (Jiskra Havlíčkův Brod) 2:25.3, 2. Dana Ošmerová (Zbrojovka 

Brno) 2:26.2, 3. Martina Patková (Dynamo ZČE Plzeň) 2:26.6 

1 500 m: 1. Iveta Komárková (Baník Sokolov) 4:49.6, 2. Eva Žůrková (Lokomotiva Břeclav) 

4:51.0, 3. Pavlína Jašková (Zbrojovka Brno) 4:51.1 

100 m překážek: 1. Petra Vastlová (Slavia Praha) 15.0, 2. Irena Hnojnová (VS Tábor) 15.2, 3. 

Martina Čáňová (Dynamo Pardubice) 15.3 

Výška: 1. Dana Turnerová (TJ Klatovy) 155, 2. Blanka Válková (Zbrojovka Brno) 155, 3. Hana 

Kanovníková (VOKD Poruba), Helena Macskaiová (Tj Valašské Meziříčí) 150 

Dálka: 1. Jitka Kosová (Sparta Praha) 558w, 2. Zdena Rensová (Spartak Kovona Karviná) 540, 

3. Olga Říhová (Slavia Praha) 525 

Koule: 1. Magda Nutilová (VŠ Praha) 11.33, 2. Radka Kovaříková (Dynamo ZČE Plzeň) 10.89, 

3. Anna Juráňová (Geotest Brno) 10.47 

Disk: 1. Radka Kovaříková (Dynamo ZČE Plzeň) 31.20, 2. Magda Nutilová (VŠ Praha) 30.98, 3. 

Dana Ondráčková (TJ Oslavany) 29.20 

Oštěp: 1. Iveta Pastušková (VOKD Poruba) 37.42, 2. Magda Nutilová (Slavia Praha) 34.60, 3. 

Jana Faltusová (Bohemians Praha) 34.02 



Společná disciplína 

4 x 100 m: 1. VOKD Poruba (Kateřina Michalíková, Jana Mrovcová, Pavlína Vojtášková, Pavla 

Tymočová) 49.2, 2. Sparta Praha (Drahomíra Příhodová, Jitka Kosová, Klára Pecharová, 

Kateřina Fojtíková) 50.0, 3. Bohemians Praha (Monika Špičková, Blanka Hofmanová, Radka 

Kupková, Jana Faltusová) 50.2 

 

Přebor ČSR dorostu ve vícebojích – Praha  18. – 19. 6. 1983 

Desetiboj starší dorostenci: 1. Jiří Melničuk (Slavia Praha) 6578, 2. Milan Trejbal (TJ Turnov) 

6440, 3. Luboš Smolka (Slezan Opava) 5966 

Sedmiboj starší dorostenky: 1. Hana Kuběnková (Slovan Liberec) 5303, 2. Jana Vyštejnová 

(Slavia Praha) 5076, 3. Jana Jarmarová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 5054 

Osmiboj mladší dorostenci-16 let: 1. Vlastimil Spousta (TJ Znojmo) 5140, 2. Vladimír Havel 

(Atletik Praha 1890) 5112, 3. Stanislav Bort (Bohemians Praha) 5027 

Osmiboj mladší dorostenci-15 let: 1. Stanislav Studecký (Slavoj Stará Boleslav) 4826, 2. 

Jaromír Andr (Transporta Chrudim) 4752, 3. Josef Bazal (TJ Znojmo) 4566 

Pětiboj mladší dorostenky-16 let: 1. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 3743, 2. Barbora 

Šmolíková (Zbrojovka Brno) 3691, 3. Alena Vyčítalová (TJ Kolín) 3581 

Pětiboj mladší dorostenky-15 let: 1. Ivana Čilíková (ŽD Bohumín) 3167, 2. Irena Hnojnová 

(VS Tábor) 3098, 3. Anna Bartušková (VS Tábor) 2990 

 

Přebor ČSR dorostu v přespolním běhu – Jaroslavice  12. 3. 1983 

Starší dorostenci-mílaři: 1. Zdeněk Mezuliáník (Slavoj Bruntál) 11:45, 2. Jan Kamler 

(Zbrojovka Brno) 11:51, 3. Milan Drahoňovský (VŠ Praha) 11:57 

Starší dorostenci-vytrvalci: 1. Rostislav Ševců (Slavia Kroměříž) 29:19.5, 2. Václav Novotný 

(Sokol Žabovřesky) 29:25.7, 3. Roman Machala (TJ Svitavy) 30:09.9 

Starší dorostenky: 1. Iva Jurková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 10:04, 2. Petra Pokorná 

(TJ Znojmo) 10:14, 3. Miroslava Šedivá (Geotest Brno) 10:22 

Mladší dorostenci: 1. Radek Schwaller (Sigma Hranice) 12:05, 2. Stanislav Syřiště (TJ Jičín) 

12:07, 3. Metoděj Fikes (Sparta Praha) 12:11 

Mladší dorostenky: 1. Blanka Venclová (TJ Krnov) 7:26, 2. Jindra Honzová (Secheza Lovosice) 

7:34, 3. Valerie Kondačová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 7:41 

 

Přebor ČSR družstev dorostu 

Pořadí stanoveno podle výsledků ve finále mistrovství ČSSR. 

Starší dorostenci: 1. LIAZ Jablonec n/N 296.5, 2. Dynamo Pardubice 175.5, 3. TJ Vítkovice 

174 

Starší dorostenky: 1. Škoda Plzeň 167, 2. LIAZ Jablonec n/N 165, 3. Spartak Hradec Králové 

100 

Mladší dorostenci: 1. VOKD Poruba 240.5, 2. Slavia Havířov 214.5, 3. Sparta ČKD Praha 163.5 

Mladší dorostenky: 1. VOKD Poruba 149, 2. Geotest Brno 145, 3. LIAZ Jablonec n/N 127.5 

 



Přebor ČSR žactva na dráze – Praha  1. – 2. 10. 1983 

Žáci  

60 m: 1. Petr Beck (Slovan Mariánské Lázně) 7.41, 2. František Svoboda (Lokomotiva České 

Velenice) 7.52, 3. Milan Fára (Baník Příbram) 7.52 

150 m: 1. Petr Beck (Slovan Mariánské Lázně) 17.51, 2. František Svoboda (Lokomotiva České 

Velenice) 17.61, 3. Milan Fára (Baník Příbram) 17.67 

300 m: 1. Milan Lysek (TŽ Třinec) 37.82, 2. Tomáš Riedel (Spartak Ústí n/L) 38.27, 3. Petr 

Kolář (Zbrojovka Brno) 38.45 

1 000 m: 1. Martin Chalupecký (Baník Stochov) 2:43.6, 2. Martin Vítek (Slovan Kadaň) 2:43.8, 

3. František Polanský (Spartak Ústí n/L) 2:44.6 

60 m překážek: 1. Zdeněk Walach (TŽ Třinec) 9.09, 2. Jan Novotný (Železárny Prostějov) 9.13, 

3. Petr Slaměna (TJ Gottwaldov) 9.31 

4 x 60 m: 1. VOKD Poruba (Roman Takáč, Jan Gutovský, Libor Mráz, Libor Pavlousek) 28.92, 

2. TŽ Třinec (Karel Szotkowski, Adam Bierski, Milan Lysek, Tomáš Klapsia) 28.98, 3. Baník 

Sokolov (Jan Tomančík, Pavel Vavruška, Jiří Korbel, Martin Husák) 29.03 

3 000 m chůze: 1. Jiří Bureš (TJ Klatovy) 16:15.9, 2. Stanislav Sojka (Atletik Praha 1890) 

16:19.8, 3. Roman Staněk (Slavoj Tachov) 17:24.6 

Výška: 1. Tomáš Kratochvíl (Slavoj Čáslav) 170, 2. Pavel Hrubý (Lokomotiva Olomouc), Jiří 

Zeman (RH Kutná Hora), Petr Kolář (TJ Týniště n/O) 170 

Tyč: 1. Robert Michal (Sokol Žabovřesky) 360, 2. Jan Ulovec (Spartak Praha 4) 330, 3. Karel 

Svoboda (ZŠ Jeseniova Praha) 320 

Dálka: 1. Milan Lysek (TŽ Třinec) 606, 2. Karel Svoboda (ZŠ Jeseniova Praha) 595, 3. David 

Dušek (Dukla Praha) 584 

Koule (4 kg): 1. Aleš Venglář (TJ Valašské Meziříčí) 13.66, 2. Roman Petr (Spartak Hradec 

Králové) 13.63, 3. Miroslav Holeček (Sparta Praha) 13.36 

Disk (1 kg): 1. Pavel Zajunc (Slezan Opava) 39.92, 2. Jiří Vacek (Dynamo ZČE Plzeň) 39.62, 3. 

Jiří Josefus (Dukla Praha) 39.18 

Oštěp (600 g): 1. Jan Volšík (TJ Týniště n/O) 46.84, 2. Radek Starý (Jiskra Humpolec) 46.34, 3. 

Zdeněk Walach (TŽ Třinec) 45.82 

Šestiboj: 1. Robert Změlík (Železárny Prostějov) 364, 2. Miloš Benda (VS Tábor) 330, 3. 

Tomáš Pupík (Železárny Prostějov) 325 

Žákyně  

60 m: 1. Dana Pohořelá (LIAZ Jablonec n/N) 8.00, 2. Jana Tomsová (Spartak Ústí n/L) 8.11, 3. 

Helena Jakešová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 8.12 

150 m: 1. Jana Tomsová (Spartak Ústí n/L) 19.27, 2. Romana Táborská (Spartak Jihlava) 

19.36, 3. Miroslava Pavlíková (Slavia Praha) 19.61 

300 m: 1. Hana Hornišerová (Slavoj Bruntál) 40.59, 2. Dana Pohořelá (LIAZ Jablonec n/N) 

40.63, 3. Naděžda Šlégrová (Dynamo Pardubice) 41.74 

600 m: 1. Helena Tichá (Jiskra Havlíčkův Brod) 1:36.15, 2. Radka Sajdlová (Spartak Ústí n/L) 

1:37.25, 3. Martina Jirásková (Spartak Nové Město n/Met) 1:38.18 



60 m překážek: 1. Hana Mikalová (Technoplast Chropyně) 9.44, 2. Zuzana Tumová (VŠ Praha) 

9.73, 3. Iveta Prellerová (Slavia Praha) 9.75 

4 x 60 m: 1. Slavia Praha (Ivana Horká, Miroslava Pavlíková, Iveta Prellerová, Martina 

Schytilová) 31.11, 2. Univerzita Brno (Irena Tačová, Dagmar Kaňová, Renata Hlaváčová, Jitka 

Synková) 31.43, 3. LIAZ Jablonec n/N (Lucie Ševčíková, Hana Válková, Dana Pohořelá, Iveta 

Molitorisová) 31.65 

Výška: 1. Eva Soukupová (Spartak Praha 4) 160, 2. Renata Kolomazníková (Lokomotiva 

Břeclav) 160, 3. Šárka Zajícová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště), Jana Mojžíšová (VŠ Praha) 

155 

Dálka: 1. Lenka Rulcová (AŠ Mladá Boleslav) 523, 2. Jiřina Štolfová (Technoplast Chropyně) 

513, 3. Petra Zapecová (Spartak Kovona Karviná) 513 

Koule (3 kg): 1. Petra Königová (TJ Gottwaldov) 10.84, 2. Romana Salcmanová (Dynamo ZČE 

Plzeň) 10.78, 3. Lenka Srnská (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 10.76 

Disk: 1. Alice Matějková (Lokomotiva Beroun) 35.00, 2. Monika Bartošová (Baník Příbram) 

30.44, 3. Věra Svobodová (LIAZ Jablonec n/N) 28.80 

Oštěp: 1. Gabriela Pirnerová (Dynamo ZČE Plzeň) 32.58, 2. Monika Palušáková (Spartak 

Kovona Karviná) 32.06, 3. Soňa Kurková (AK ZŠ Kostelec n/O) 31.62 

Čtyřboj: 1. Věra Znojilová (Lokomotiva Olomouc) 314, 2. Gabriela Heřmanová (Zbrojovka 

Brno) 269, 3. Martina Schytilová (Slavia Praha) 266 

 

Přebor ČSR žactva v přespolním běhu – Kolín  23. 10. 1983 

Žáci (2 km): 1. Tomáš Procházka (Sokol Žabovřesky) 5:59, 2. Martin Vítek (Slovan Kadaň) 

6:06, 3. František Polanský (Spartak Ústí n/L) 6:06 

Žákyně (1,5 km): 1. Naděžda Šlégrová (Dynamo Pardubice) 4:51, 2. Jana Linková (Baník 

Sokolov) 4:55, 3. Alena Sobotková (Poldi Kladno) 4:57 

 

 

1 9 8 4 
 

Přebor ČSR staršího dorostu v hale – Ostrava  28. – 29. 1. 1984 

Starší dorostenci  

50 m: 1. Petr Šubrt (VŠ Praha) 6.03, 2. Jiří Chalupa (TJ Nový Jičín) 6.04, 3. Zdislav Csepcsar (TŽ 

Třinec) 6.11 

400 m: 1. Marek Pelán (TJ Vítkovice) 50.7, 2. Jiří Janoušek (RH Cheb) 50.9, 3. Jiří Novotný 

(Transporta Chrudim) 51.5 

800 m: 1. Roman Seiner (Lokomotiva Bílina) 1:57.4, 2. Otto Kneprlík (ČZ Strakonice) 1:58.6, 3. 

Tomáš Procházka (Jiskra Ústí n/O) 1:58.8 

1 500 m: 1. Petr Nechanický (Sokol Nová Paka) 4:03.9, 2. Roman Vavřík (LIAZ Jablonec n/N) 

4:06.5, 3. Jaroslav Rolínek (ČSAO Zábřeh) 4:08.5 

3 000 m: 1. Petr Veselý (Slavia Kroměříž) 8:42.2, 2. Zdeněk Štěpánek (Sparta Praha) 8:44.0, 3. 

Jaromír Fukala (TJ Vítkovice) 8:46.1 



50 m překážek: 1. Petr Obdržálek (Dynamo Pardubice) 6.6, 2. Radim Chlopčík (TŽ Třinec) 6.6, 

3. Jiří Kowolowski (TŽ Třinec) 6.8 

Výška: 1. Luděk Havel (Dynamo Pardubice) 210, 2. Radek Mach (Škoda Plzeň) 210, 3. Milan 

Pavlík (Slavia Praha) 205 

Tyč: 1. Roman Hrabal (TJ Gottwaldov) 460, 2. Tomáš Jankulovský (LIAZ Jablonec n/N) 420, 3. 

Josef Filip (Sparta Praha) 420 

Dálka: 1. Zdeněk Braniš (Sparta Praha) 725, 2. Ivo Krsek (Jiskra Ústí n/O) 697, 3. Jaromír 

Jirman (Start Karlovy Vary) 682 

Trojskok: 1. Petr Krajčovič (Slavia Havířov) 14.21, 2. Vratislav Dočkal (Transporta Chrudim) 

14.04, 3. Stanislav Kadlec (Dynamo Pardubice) 14.00 

Koule (6,25 kg): 1. Jaromír Šalamoun (TJ Vítkovice) 15.50, 2. Jaroslav Pluhařík (Lokomotiva 

Olomouc) 14.30, 3. Luboš Bušek (RH České Budějovice) 14.17 

Starší dorostenky  

50 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 6.67, 2. Eva Fabiánová (Lokomotiva Děčín) 

6.77, 3. Jana Petříková (ZVVZ Milevsko) 6.88 

400 m: 1. Petra Pokorná (TJ Znojmo) 56.8, 2. Barbora Rycková (TJ Vítkovice) 58.1, 3. Viera 

Ciganíková (VŠ Praha) 58.8 

800 m: 1. Iva Jurková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 2:10.5, 2. Petra Jarosilová 

(Lokomotiva Bílina) 2:16.4, 3. Radka Krupková (Bohemians Praha) 2:20.4 

1 500 m: 1. Monika Hamhalterová (Bohemians Praha) 4:43.0, 2. Hana Šimková (ODPM 

Náchod) 4:47.2, 3. Taťána Idesová (Lokomotiva Břeclav) 4:52.0 

50 m překážek: 1. Jana Petříková (ZVVZ Milevsko) 7.32, 2. Hana Váňová (Slovan Liberec) 

7.55, 3. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 7.63 

Výška: 1. Pavlína Hovůrková (VŠ Praha) 170, 2. Jitka Budínská (LIAZ Jablonec n/N), Jitka 

Klemptová (Lokomotiva Bílina), Šárka Slavíková (Železárny Prostějov) 165 

Dálka: 1. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 587, 2. Barbora Šmolíková (Zbrojovka Brno) 

581, 3. Libuše Bártová (Škoda Plzeň) 561 

Koule: 1. Hana Mísařová (Geotest Brno) 13.36, 2. Martina Polišenská (Sigma Hranice) 13.19, 

3. Vladimíra Palyzová (Sigma Hranice) 12.68 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu v hale – Praha  28. – 29. 1. 1984 

Mladší dorostenci 

50 m: 1. Robert Změlík (TJ Vítkovice) 6.31, 2. David Holubec (Slovan Mariánské Lázně) 6.33, 

3. Petr Šabacký (LIAZ Jablonec n/N) 6.36 

400 m: 1. Martin Svoboda (Slovan Liberec) 52.71, 2. Roman Grzyb (Lokomotiva Břeclav) 

52.84, 3. Petr Flígr (Bohemians Praha) 52.86 

800 m: 1. Jiří Maidl (Technika Brno) 2:03.63, 2. Tomáš Plessinger (Dukla Praha) 2:04.91, 3. 

Pavel Larisch (VOKD Poruba) 2:06.12 

1 500 m: 1. Marek Žák (Zbrojovka Brno) 4:14.77, 2. František Polanský (Spartak Ústí n/L) 

4:15.49, 3. Radek Kučera (ČZ Strakonice) 4:24.68 



3 000 m: 1. Petr Macháček (RH Praha) 9:16.49, 2. Tomáš Procházka (Sokol Žabovřesky) 

9:17.89, 3. Milan Roudnický (Transporta Chrudim) 9:18.24 

50 m překážek: 1. Jiří Svoboda (Lokomotiva Olomouc) 7.11, 2. Břetislav Gottwald (Zbrojovka 

Brno) 7.26, 3. Michal Biben (Dynamo Pardubice) 7.30 

Výška: 1. Petr Kratochvíl (RH České Budějovice) 200, 2. Zdeněk Říha (Atletik Praha 1890) 185, 

3. Tomáš Polívka (TJ Valašské Meziříčí) 185 

Tyč: 1. Jiří Svoboda (Lokomotiva Olomouc) 420, 2. Dezider Ilko (VŠ Praha) 390, 3. Robert 

Michal (Sparta Praha) 390 

Dálka: 1. Tomáš Vonášek (Atletik Praha 1890) 649, 2. Roman Veselý (TJ Znojmo) 64,7, 3. 

Robert Změlík (TJ Vítkovice) 646 

Trojskok: 1. Ivan Morx (Slavia Praha) 13.14, 2. Pavel Richter (VOKD Poruba) 13.11, 3. Tomáš 

Pospíchal (Spartak Ústí n/L) 13.02 

Koule (5 kg): 1. Rudolf Blažek (Kavalier Sázava) 15.01, 2. Filip Marek (Sparta Praha) 14.97, 3. 

Pavel Čermák (Sparta Praha) 14.76 

Mladší dorostenky 

50 m: 1. Věra Soudková (Start Karlovy Vary) 6.77, 2. Lucie Moszkorzová (Slavia Havířov) 6.78, 

3. Jitka Kosová (Sparta Praha) 6.83 

400 m: 1. Klára Pecharová (Sparta Praha) 58.03, 2. Hana Hornišerová (Slavoj Bruntál) 58.62, 

3. Valerie Kondačová (Zbrojovka Brno) 59.09 

800 m: 1. Iveta Komárková (Baník Sokolov) 2:22.66, 2. Miroslava Panáčková (Jiskra Havlíčkův 

Brod) 2:23.92, 3. Eva Mrázová (VŠ Praha) 2:24.19 

1 500 m: 1. Valerie Kondačová (Zbrojovka Brno) 4:56.43, 2. Radka Sajdlová (Spartak Ústí n/L) 

5:00.08, 3. Eva Vítková (LIAZ Jablonec n/N) 5:02.03 

50 m překážek: 1. Lada Václavková (Sparta Praha) 7.74, 2. Petra Vastlová (Slavia Praha) 7.83, 

3. Lucie Moszkorzová (Slavia Havířov) 7.91 

Výška: 1. Blanka Válková (Zbrojovka Brno) 165, 2. Dana Turnerová (TJ Klatovy) 165, 3. Ivana 

Kuligová (TŽ Třinec), Radka Ježková (Slovan Liberec) 160 

Dálka: 1. Ivana Straková (Zbrojovka Brno) 540, 2. Jitka Kosová (Sparta Praha) 528, 3. Magda 

Zemanová (RH Cheb) 527 

Koule (3 kg): 1. Radka Kovaříková (Dynamo ZČE Plzeň) 11.54, 2. Anna Juráňová (Geotest 

Brno) 11.44, 3. Magda Nutilová (VŠ Praha) 10.54 

 

Přebor ČSR starších dorostenců na dráze – Praha  30. 6. – 1. 7. 1984 

100 m: 1. Zdislav Csepcsar (TŽ Třinec) 11.08, 2. Vladimír Kmoníček (Dynamo Pardubice) 

11.15, 3. Jiří Chalupa (TJ Nový Jičín) 11.18 

200 m (w +3.0): 1. Jiří Chalupa (TJ Nový Jičín) 22.00, 2. Radek Stupka (LIAZ Jablonec n/N) 

22.13, 3. Jiří Janoušek (RH Cheb) 22.26 

400 m: 1. Jiří Janoušek (RH Cheb) 49.39, 2. Roman Hradil (Lokomotiva Olomouc) 49.73, 3. Jiří 

Novotný (Transporta Chrudim) 50.04 

800 m: 1. Milan Kosař (Zbrojovka Brno) 1:54.69, 2. Vilém Gruml (TJ Kolín) 1:55.10, 3. Otto 

Kneprlík (ČZ Strakonice) 1:55.21 



1 500 m: 1. Radim Kunčický (TŽ Třinec) 3:59.24, 2. Stanislav Syřiště (TJ Jičín) 3:59.70, 3. Radek 

Ječmínek (Poldi Kladno) 4:00.93 

5 000 m: 1. Metoděj Fikes (Sparta Praha) 15:05.21, 2. Petr Veselý (Slavia Kroměříž) 15:08.18, 

3. Jiří Slabihoudek (LIAZ Jablonec n/N) 15:11.80 

110 m překážek (w +3.6): 1. Petr Obdržálek (Dynamo Pardubice) 14.31, 2. Karel Schüppel 

(Poldi Kladno) 14.64, 3. Vladimír Havel (Atletik Praha 1890) 14.74 

400 m překážek: 1. Petr Krejčíř (Slavia Kroměříž) 54.74, 2. Pavel Hošek (ČSAO Zábřeh) 55.78, 

3. Martin Chaluš (Bohemians Praha) 56.46 

2 000 m překážek: 1. Václav Novotný (TJ Žabovřesky) 6:05.65, 2. Roman Vavřík (LIAZ 

Jablonec n/N) 6:08.28, 3. Zdeněk Jakoubek (Slavia Praha) 6:12.60 

4 x 100 m: 1. Dynamo Pardubice (Tomáš Říha, Milan Souček, Petr Obdržálek, Vladimír 

Kmoníček) 43.53, 2. Slavia Praha (Jiří Kubička, Zdeněk Jakoubek, Jiří Zelený, Ivan Ševěček) 

44.13, 3. Atletik Praha 1890 (Pavel Klíma, Vladimír Havel, Bílek, Haase) 44.24 

4 x 400 m: 1. TJ Vítkovice (Tomáš Sobotík, Rostislav Mikulášek, Radomír Navláčil, Marek 

Pelán) 3:22.99, 2. Jiskra Ústí n/O (Ivo Krsek, Stanislav Uma, Henrich Krejzl, Tomáš Procházka) 

3:24.67, 3. Zbrojovka Brno (Josef Šustr, Jan Bednář, David Kumstát, Milan Kosař) 3:26.73 

10 000 m chůze: 1. Jan Janák (LIAZ Jablonec n/N) 48:54.4, 2. Josef Červený (Dynamo ZČE 

Plzeň) 50:08.8, 3. Roman Bílek (TJ Vítkovice) 50:18.8 

Výška: 1. Radek Mach (Dynamo ZČE Plzeň) 210, 2. Luděk Havel (Dynamo Pardubice) 207, 3. 

Milan Pavlík (Slavia Praha) 204 

Tyč: 1. Válav Podařil (VŠ Praha) 440, 2. Josef Filip (Sparta Praha) 430, 3. Tomáš Jankulovský 

(LIAZ Jablonec n/N) 420 

Dálka: 1. Ivo Krsek (Jiskra Ústí n/O) 730, 2. Zdeněk Braniš (Sparta Praha) 730, 3. Jiří 

Effenberger (Start Karlovy Vary) 688 

Trojskok: 1. Jiří Smetana (VS Tábor) 14.55, 2. Jaroslav Mrštík (LIAZ Jablonec n/N) 14.51, 3. 

Petr Krajčovič (Slavia Havířov) 14.26 

Koule (6,25 kg): 1. Jan Bártl (Sparta Praha) 15.59, 2. Jaromír Šalamoun (TJ Vítkovice) 15.39, 3. 

Jaroslav Pluhařík (Lokomotiva Olomouc) 15.08 

Disk: 1. Jan Bártl (Sparta Praha) 44.16, 2. Jaroslav Pluhařík (Lokomotiva Olomouc) 44.10, 3. 

Milan Melichar (Sparta Praha) 44.06 

Kladivo (6,25 kg): 1. Drahoslav Dočkal (Lokomotiva Olomouc) 59.70, 2. Martin Haškovec 

(Spartak Hradec Králové) 58.34, 3. Milan Malát (Atletik Praha 1890) 58.28 

Oštěp: 1. Jan Železný (AŠ Mladá Boleslav) 75.18, 2. Libor Kverek (AŠ Mladá Boleslav) 65.62, 3. 

Bohuslav Machač (Poldi Kladno) 62.18 

 

Přebor ČSR mladších dorostenců na dráze – Mladá Boleslav  30. 6. – 1. 7. 1984 

Mladší dorostenci – 16 let 

100 m: 1. Pavel Holomek (VS Tábor) 11.4, 2. David Holubec (Slovan Mariánské Lázně) 11.7, 3. 

Pavel Holešinský (VOKD Poruba) 11.8 

200 m: 1. Pavel Holomek (VS Tábor) 23.5, 2. Petr Šabacký (LIAZ Jablonec n/N) 24.2, 3. Martin 

Svoboda (Slovan Liberec) 24.3 



400 m: 1. Ondřej Hes (Škoda Plzeň) 52.5, 2. Alexandr Tichý (Dynamo ZČE Plzeň) 52.8, 3. Josef 

Zwolinský (Baník Most) 52.9 

800 m: 1. Jiří Majdl (Technika Brno) 1:59.9, 2. Jaromír Skalický (Baník Příbram) 2:00.8, 3. 

Roman Tiefa (Spartak Nové Město n/Met) 2:01.1 

1 500 m: 1. Marek Žák (Zbrojovka Brno) 4:07.4, 2. Pavel Larisch (VOKD Poruba) 4:12.2, 3. 

Radek Bílý (Jiskra Domažlice) 4:17.4 

3 000 m: 1. Radek Bílý (Jiskra Domažlice) 9:17.4, 2. Petr Macháček (RH Praha) 9:19.8, 3. 

Michal Trnka (RH České Budějovice) 9:20.8 

100 m překážek: 1. Jiří Svoboda (Lokomotiva Olomouc) 14.0, 2. Pavel Majer (Dynamo ZČE 

Plzeň) 14.2, 3. Pavel Richter (VOKD Poruba) 14.4 

300 m překážek: 1. Miroslav Novák (LIAZ Jablonec n/N) 40.4, 2. Lukáš Drozd (Slavia Havířov) 

40.5, 3. Jaromír Andr (Transporta Chrudim) 40.6 

1 500 m překážek: 1. Jan Staněk (Spartak Praha 4) 4:38.4, 2. Tomáš Chejn (Sparta Praha) 

4:38.6, 3. Zdeněk Holčapek (TJ Znojmo) 4:40.0 

5 000 m chůze: 1. Ivo Majetič (Atletik Praha 1890) 26:13.0, 2. Marek Dubovský (TJ Znojmo) 

28:28.2, 3. Ivo Rajgl (TJ Znojmo) 29:38.4 

Výška: 1. Petr Kratochvíl (RH České Budějovice) 215, 2. Roman Veselý (TJ Znojmo) 188, 3. 

František Běloch (VS Tábor) 188 

Tyč: 1. Jiří Svoboda (Lokomotiva Olomouc) 450, 2. Jaromír Andr  (Transporta Chrudim) 380, 

3. Radim Bajgar (Slavia Havířov) 360 

Dálka: 1. Roman Veselý (TJ Znojmo) 694, 2. Petr Šabacký (LIAZ Jablonec n/N) 667, 3. Jiří 

Stehlík (Zbrojovka Brno) 658 

Trojskok: 1. Daniel Pečenka (Dynamo Pardubice) 13.48, 2. Zdeněk Jeřábek (Sokol Čejkovice) 

13.30, 3. Tomáš Pospíchal (Spartak Ústí n/L) 13.13 

Koule (5 kg): 1. Pavel Čermák (Sparta Praha) 16.06, 2. Rudolf Blažek (Kavalier Sázava) 15.54, 

3. Filip Marek (Sparta Praha) 15.21 

Disk (1,5 kg): 1. Libor Moravec (Jiskra Ústí n/O) 46.92, 2. Čestmír Dumbrovský (MEZ Vsetín) 

44.64, 3. Martin Tomášek (Dukla Praha) 44.60 

Kladivo (5 kg): 1. Jan Pečínka (TJ Vítkovice) 46.74, 2. Jan Laryš (Lokomotiva Pramet Šumperk) 

46.44, 3. Martin Tomášek (Dukla Praha) 45.56 

Oštěp (600 g): 1. Jan Fris (TŽ Třinec) 57.34, 2. Jan Rýdl (AŠ Mladá Boleslav) 57.16, 3. Roman 

Wendler (RH Praha) 56.88 

Mladší dorostenci – 15 let 

100 m: 1. Petr Beck (Slovan Mariánské Lázně) 11.7, 2. Milan Fára (Baník Příbram) 11.8, 3. Jiří 

Vacek (Dynamo ZČE Plzeň) 11.8 

200 m: 1. Robert Změlík (TJ Vítkovice) 23.6, 2. Jiří Vacek (Dynamo ZČE Plzeň) 23.6, 3. Petr 

Beck (Slovan Mariánské Lázně) 23.9 

400 m: 1. Milan Lysek (TŽ Třinec) 54.4, 2. Jiří Korbel (Baník Sokolov) 55.2, 3. Petr Tatíček 

(Bohemians Praha) 55.4 

800 m: 1. Martin Chalupecký (Poldi Kladno) 2:02.6, 2. Petr Konečný (Zbrojovka Brno) 2:03.4, 

3. Marian Niemec (Lokomotiva Olomouc) 2:05.3 



1 500 m: 1. Tomáš Procházka (Sokol Žabovřesky) 4:11.4, 2. František Polanský (Spartak Ústí 

n/L) 4:13.0, 3. Radek Kučera (ČZ Strakonice) 4:07.0 

3 000 m: 1. Roman Langr (Jiskra Ústí n/O) 9:24.3, 2. Jiří Šimek (Jiskra Domažlice) 9:27.0, 3. 

Petr Stanka (TJ Nový Jičín) 9:31.0 

100 m překážek: 1. Pavel Jagoš (Zbrojovka Brno) 14.7, 2. Zdeněk Walach (TŽ Třinec) 14.8, 3. 

Tomáš Králík (Zbrojovka Brno) 15.2 

300 m překážek: 1. Petr Gebel (Slezan Opava) 43.1, 2. Pavel Bošek (Železárny Prostějov) 

44.4, 3. Ivo Procházka (ODPM Prachatice) 44.5 

1 500 m překážek: 1. Martin Vítek (Slovan Kadaň) 4:46.2, 2. Petr Stanka (TJ Nový Jičín) 

4:54.2, 3. Richard Hwozdecki (Lokomotiva Olomouc) 4:55.3 

5 000 m chůze: 1. Lukáš Příhonský (Lokomotiva Děčín) 26:11.5, 2. Michal Friedrich (LIAZ 

Jablonec n/N) 28:30.8, 3. Jaroslav Hulec (Dynamo ZČE Plzeň) 29:32.1 

Výška: 1. Tomáš Kratochvíl (Slavoj Čáslav) 180, 2. Petr Kolář (TJ Týniště n/O) 180, 3. Miloš 

Benda (VS Tábor) 175 

Tyč: 1. Karel Svoboda (Bohemians Praha) 380, 2. Jiří Mouček (VŠ Praha) 350, 3. Robert 

Michal (Sparta Praha) 340 

Dálka: 1. Robert Změlík (TJ Vítkovice) 678, 2. Petr Hampel (VOKD Poruba) 643, 3. Robert 

Kuba (Zbrojovka Brno) 640 

Trojskok: 1. Petr Hampel (VOKD Poruba) 13.45, 2. Petr Korbela (VOKD Poruba) 12.98, 3. 

Vlastimil Šebesta (ŽD Bohumín) 12.87 

Koule (5 kg): 1. Roman Petr (Spartak Hradec Králové) 13.04, 2. Martin Senderák (TJ Nová 

Včelnice) 11.70, 3. Jan Plaček (TJ Znojmo) 11.53 

Disk (1,5 kg): 1. Roman Petr (Spartak Hradec Králové) 40.44, 2. Jiří Uvíra (Slezan Opava) 

38.26, 3. Alois Onderka (Transporta Chrudim) 37.62 

Kladivo (5 kg): 1. Pavel Maryško (LIAZ Jablonec n/N) 37.42, 2. Miroslav Skřivánek (LIAZ 

Jablonec n/N) 36.82, 3. Tomáš Anderle (Lokomotiva Pramet Šumperk) 35.58 

Oštěp (600 g): 1. Radek Starý (Slavoj Strojobal Pacov) 53.12, 2. Marek Sojka (Poldi Kladno) 

53.02, 3. Pavel Šareš (TJ Znojmo) 52.60 

Společná disciplína 

4 x 100 m: 1. TŽ Třinec (Milan Lysek, Adam Bierski, Karel Szotkowski, Radim Pavlík) 45.4, 2. 

Slovan Liberec (Radek Balík, Petr Machala, Jan Jech, Martin Svoboda) 45.7, 3. VOKD Poruba 

(Radovan Záhorovský, Pavel Holešínský, Martin Rozprým, Marek Hampel) 46.0 

 

Přebor ČSR dorostenek na dráze – Brno  30. 6. – 1. 7. 1984 

Starší dorostenky  

100 m (w +2.4): 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 12.0, 2. Lenka Odehnalová (Dynamo 

Pardubice) 12.1, 3. Eva Fabiánová (Lokomotiva Děčín) 12.2 

200 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 24.4, 2. Lenka Odehnalová (Dynamo 

Pardubice) 25.2, 3. Eva Fabiánová (Lokomotiva Děčín) 25.2 

400 m: 1. Petra Pokorná (TJ Znojmo) 57.5, 2. Blanka Fišerová (Poldi Kladno) 57.8, 3. Šárka 

Ondráčková (CHZ Litvínov) 58.4 



800 m: 1. Petra Jarosilová (Lokomotiva Bílina) 2:13.3, 2. Renata Prouzová (ODPM Náchod) 

2:13.7, 3. Eva Tobolová (RH Pardubice) 2:15.5 

1 500 m: 1. Monika Hamhalterová (Bohemians Praha) 4:41.6, 2. Taťána Idesová (Lokomotiva 

Břeclav) 4:49.9, 3. Petra Dudová (Dynamo ZČE Plzeň) 4:52.2 

3 000 m: 1. Blanka Venclová (TJ Krnov) 10:27.0, 2. Petra Bumbová (RH České Budějovice) 

10:54.4, 3. Miroslava Šedivá (Geotest Brno) 11:01.2 

100 m překážek: 1. Hana Váňová (Slovan Liberec) 14.4, 2. Ilona Konvičková (TŽ Třinec) 14.6, 

3. Kamila Furišová (TJ Krnov) 14.9 

400 m překážek: 1. Kamila Kortišová (TJ Krnov) 1:04.7, 2. Jana Ševčíková (Spartak Ústí n/L) 

1:04.9, 3. Viera Cigániková (VŠ Praha) 1:06.3 

4 x 100 m: 1. Sparta Praha (Iveta Vondoušová, Zdeňka Vytisková, Kateřina Fojtíková, Jana 

Kordová) 50.4, 2. Bohemians Praha (Šárka Šlégrová, Marcela Kuchařová, Radka Kupková, 

Monika Špičková) 50.7, 3. Zbrojovka Brno (Hana Borkovcová, Barbora Šmolíková, Vladimíra 

Pospíšilová, Hana Lukašíková) 50.7 

Výška: 1. Šárka Slavíková (Železárny Prostějov) 173, 2. Jitka Klemptová (Lokomotiva Bílina), 

Pavla Šplíchalová (Slavia Praha) 165 

Dálka: 1. Barbora Šmolíková (Zbrojovka Brno) 577, 2. Libuše Bártová (Škoda Plzeň) 565, 3. 

Hana Váňová (Slovan Liberec) 561w 

Koule: 1. Iveta Kudrnová (LIAZ Jablonec n/N) 13.38, 2. Martina Polišenská (Sigma Hranice) 

12.80, 3. Vladimíra Palyzová (Sigma Hranice) 12.79 

Disk: 1. Vladimíra Palyzová (Sigma Hranice) 49.50, 2. Martina Polišenská (Sigma Hranice) 

44.18, 3. Iveta Kudrnová (LIAZ Jablonec n/N) 42.80 

Oštěp: 1. Jitka Štolfová (ČSAO Zábřeh) 44.26, 2. Marcela Coufalová (TJ Svitavy) 41.22, 3. 

Monika Krzyžánková (TŽ Třinec) 40.32 

Mladší dorostenky – 16 let 

100 m: 1. Jitka Kosová (Sparta Praha) 12.2, 2. Věra Soudková (Start Karlovy Vary) 12.3, 3. 

Šárka Jeřábková (Geotest Brno) 12.3 

200 m (w +4.2): 1. Daniela Kadlecová (Jiskra Havlíčkův Brod) 25.4, 2. Dana Michalová 

(Spartak Ústí n/L) 25.5, 3. Šárka Jeřábková (Geotest Brno) 25.5 

400 m: 1. Lenka Bohušková (TJ Náchod) 58.4, 2. Helena Kostřížová (Dynamo ZČE Plzeň) 

1:00.1, 3. Renata Braná (VŠ Praha) 1:00.6 

800 m: 1. Valerie Kondačová (Zbrojovka Brno) 2:15.5, 2. Eva Mrázová (VŠ Praha) 2:17.9, 3. 

Iva Pokorná (TJ Klatovy) 2:18.2 

1 500 m: 1. Iveta Komárková (Baník Sokolov) 4:48.2, 2. Miroslava Panáčková (Jiskra Havlíčkův 

Brod) 4:49.0, 3. Barbora Fišarová (Slavoj Bruntál) 4:50.0 

100 m překážek (w +4.8): 1. Lada Václavková (Sparta Praha) 14.7, 2. Martina Čáňová 

(Dynamo Pardubice) 14.8, 3. Ivana Čilíková (Slavia Havířov) 14.8 

Výška: 1. Dana Turnerová (TJ Klatovy) 169, 2. Dagmar Kubínová (Spartak Metra Blansko) 169, 

3. Jitka Kopecká (TJ Kolín) 166 

Dálka: 1. Jitka Kosová (Sparta Praha) 562w, 2. Zdena Rensová (Spartak Kovona Karviná) 545, 

3. Lada Václavková (Sparta Praha) 541 



Koule (3 kg): 1. Hana Habelová (Slezan Opava) 13.48, 2. Magda Nutilová (VŠ Praha) 13.21, 3. 

Radka Kovaříková (Dynamo ZČE Plzeň) 13.06 

Disk: 1. Alena Mrkvová (Spartak Kovona Karviná) 35.36, 2. Anna Juráňová (Geotest Brno) 

35.28, 3. Dana Ondráčková (BS Oslavany) 32.72 

Oštěp: 1. Iveta Pastušková (VOKD Poruba) 40.52, 2. Jitka Kopecká (Lokomotiva Bílina) 40.36, 

3. Simona Prachařová (TJ Gottwaldov) 38.24 

Mladší dorostenky – 15 let 

100 m: 1. Lucie Moszkorzová (Slavia Havířov) 12.5, 2. Dana Pohořelá (LIAZ Jablonec n/N) 

12.5, 3. Jitka Synková (Univerzita Brno) 12.5 

200 m: 1. Dana Pohořelá (LIAZ Jablonec n/N) 25.5, 2. Bohumila Lukasová (VOKD Poruba) 

25.7, 3. Jitka Synková (Univerzita Brno) 26.6 

400 m: 1. Naděžda Šlégrová (Dynamo Pardubice) 58.8, 2. Hana Hornišerová (Slavoj Bruntál) 

59.5, 3. Alena Sobotková (Poldi Kladno) 1:00.0 

800 m: 1. Pavla Soukupová (Poldi Kladno) 2:17.3, 2. Eva Pravečková (Start Karlovy Vary) 

2:19.1, 3. Marcela Orlová (Slavia Kroměříž) 2:19.7 

1 500 m: 1. Eva Vítková (LIAZ Jablonec n/N) 4:53.2, 2. Šárka Procházková (Slavoj Bruntál) 

4:57.7, 3. Lenka Futasová (Dynamo Pardubice) 4:59.6 

100 m překážek (w +4.3): 1. Hana Mikalová (Slavia Kroměříž) 14.8, 2. Jana Vokuličová 

(Dynamo Pardubice) 15.0, 3. Iveta Prellerová (Slavia Praha) 15.0 

Výška: 1. Hana Kempná (Baník Příbram) 169, 2. Bohdana Věncková (Slezan Opava) 166, 3. 

Ivana Pavlová (VS Tábor) 163 

Dálka: 1. Helena Jakešová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 534, 2. Lidmila Šperková (Baník Sokolov) 522, 3. 

Magda Zemanová (RH Cheb) 519 

Koule (3 kg): 1. Alice Matějková (Poldi Kladno) 13.02, 2. Romana Salcmanová (Dynamo ZČE 

Plzeň) 12.72, 3. Irena Dudová (Poldi Kladno) 11.41 

Disk: 1. Alice Matějková (Poldi Kladno) 39.16, 2. Monika Bartošová (Baník Příbram) 34.32, 3. 

Martina Jedličková (Lokomotiva Olomouc) 33.04 

Oštěp: 1. Eva Vítková (LIAZ Jablonec n/N) 37.88, 2. Petra Kolovratníková (Start Karlovy Vary) 

37.68, 3. Gabriela Pirnerová (Dynamo ZČE Plzeň) 37.12 

Společná disciplína 

4 x 100 m: 1. Slavia Havířov (Ivana Čilíková, Lenka Růžičková, Renata Prymusová, Lucie 

Moszkorzová) 50.1, 2. VOKD Poruba (Hana Broskevičová, Bohumila Lukasová, Pavlína 

Vojtášková, Pavla Tymočová) 50.5, 3. Slavia Kroměříž (Ivona Zavřelová, Jana Bočková, Hana 

Mikalová, Marcela Orlová) 50.7 

 

Přebor ČSR staršího dorostu ve vícebojích – Olomouc  23. – 24. 6. 1984 

Desetiboj starší dorostenci: 1. Vladimír Havel (Atletik Praha 1890) 6271, 2. Petr Měkyňa 

(Lokomotuva Olomouc) 6245, 3. Richard Kuča (Lokomotiva Olomouc) 6013 

Sedmiboj starší dorostenky: 1. Alena Vyčítalová (TJ Kolín) 4625, 2. Jana Schreibmaierová 

(Lokomotiva České Velenice) 4595, 3. Vladimíra Pospíšilová (Zbrojovka Brno) 4439 

 



Přebor ČSR mladšího dorostu ve vícebojích – Prostějov  23. – 24. 6. 1984 

Desetiboj mladší dorostenci-16 let: 1. Josef Bazal (TJ Znojmo) 5507, 2. Karel Šťava (TJ 

Znojmo) 5453, 3. Tomáš Pospíchal (Spartak Ústí n/L) 5336 

Desetiboj mladší dorostenci-15 let: 1. Radek Plíhal (Spartak Čelákovice) 5349, 2. Jiří Markup 

(Sparta Praha) 5301, 3. Miloš Benda (VS Tábor) 5158 

Sedmiboj mladší dorostenky-16 let: 1. Lucie Suchá (Jiskra Domažlice) 4629, 2. Dana Hanková 

(LIAZ Jablonec n/N) 4406, 3. Anna Bartůšková (VS Tábor) 4368 

Sedmiboj mladší dorostenky-15 let: 1. Renata Doležalová (TJ Kolín) 4449, 2. Hana Válková 

(LIAZ Jablonec n/N) 4375, 3. Zuzana Valachová (Železárny Prostějov) 4303 

 

Přebor ČSR dorostu v přespolním běhu – Pardubice  10. 3. 1984 

Starší dorostenci-mílaři (4 km): 1. Zdeněk Štěpánek (Sparta Praha) 12:04.0, 2. Stanislav 

Syřiště (TJ Jičín) 12:05.7, 3. Radim Kunčický (TŽ Třinec) 12:07.0 

Starší dorostenci-vytrvalci (8 km): 1. Václav Novotný (Sokol Žabovřesky) 24:50.2, 2. Vít 

Chrbolka (TJ Turnov) 24:59.8, 3. Josef Špalek (RH Cheb) 25:53.4 

Starší dorostenky (3 km): 1. Blanka Venclová (TJ Krnov) 11:12.2, 2. Monika Hamhalterová 

(Bohemians Praha) 11:12.6, 3. Halka Králová (RH Praha) 11:14.4 

Mladší dorostenci (4 km): 1. Radek Bílý (Jiskra Domažlice) 12:32. 5, 2. Tomáš Procházka 

(Sokol Žabovřesky) 12:41.8, 3. Petr Macháček (RH Praha) 12:44.2 

Mladší dorostenky (2 km): 1. Iveta Komárková (Baník Sokolov) 8:32.2, 2. Zuzana 

Petrementová (Slovan Liberec) 8:32.2, 3. Naděžda Šlégrová (Dynamo Pardubice) 8:33.7 

 

Přebor ČSR družstev dorostu 

Pořadí stanoveno podle výsledků ve finále přeboru ČSSR.  

Starší dorostenci: 1. LIAZ Jablonec n/N 268.5, 2. TJ Vítkovice 255.5, 3. Slavia Havířov 161.5 

Starší dorostenky: 1. LIAZ Jablonec n/N 190, 2. TJ Vítkovice 184.5, 3. Slavia Havířov 128.5 

Mladší dorostenci: 1. VOKD Poruba 202.5, 2. LIAZ Jablonec n/N 191.5, 3. Zbrojovka Brno 155 

Mladší dorostenky: 1. Dynamo Pardubice 134, 2. LIAZ Jablonec n/N 128.5, 3. Zbrojovka Brno 

125 

 

Přebor ČSR žactva na dráze – Svitavy  22. – 23. 9. 1984 

Žáci  

60 m: 1. Ladislav Hrabáček (Škoda Plzeň) 7.2, 2. Jiří Neumann (TJ Dvůr Králové n/L) 7.3, 3. 

Petr Kadaník (AŠ Mladá Boleslav) 7.4 

150 m: 1. Ladislav Hrabáček (Škoda Plzeň) 17.6, 2. Petr Procházka (TJ Dvůr Králové n/L) 17.6, 

3. Petr Kadaník (AŠ Mladá Boleslav) 17.9 

300 m: 1. Petr Procházka (TJ Dvůr Králové n/L) 37.8, 2. Ota Doubek (Sparta Praha) 38.5, 3. Jiří 

Matějíček (Poldi Kladno) 39.0 

800 m: 1. Jiří Mach (TJ Svitavy) 2:14.1, 2. David Rozmajzl (Baník Příbram) 2:15.4, 3. Petr 

Pavelka (Spartak Hluk) 2:16.6 



1 500 m: 1. Vladimír Fišera (Slavoj Bruntál) 4:26.7, 2. Petr Gryc (Slavoj Vyškov) 4:31.5, 3. 

Tomáš Budský (LIAZ Jablonec n/N) 4:31.9 

80 m překážek: 1. Tomáš Hruš (Slovan Liberec) 11.3, 2. Milan Novák (Lokomotiva Olomouc) 

11.5, 3. Kamil Neuwirth (VOKD Poruba) 11.5 

4 x 60 m: 1. TJ Krnov (Libor Kraus, Antonín Pizur, Valenta, Roman Bohdal) 28.7, 2. Slovan 

Liberec (Tomáš Chabr, Tomáš Hruš, Tomáš Hruška, Tomáš Kleprlík) 28.7, 3. TJ Svitavy (Jiří 

Mach, Daniel Šebek, Jiří Štulpa, Josef Štulpa) 28.9 

3 000 m chůze: 1. Petr Šeba (Sparta Praha) 17:15.0, 2. Alexandr Suchánek (Spartak Praha 4) 

17:49.6, 3. Jan Valovský (Dynamo ZČE Plzeň) 17:49.8 

Výška: 1. Roman Vajda (Slezan Opava) 175, 2. Jan Grabmüller (Atletik Praha 1890) 175, 3. 

Milan Novák (Lokomotiva Olomouc) 175  

Tyč: 1. Jan Kejnovský (Slavia Praha) 310, 2. Jakub Moš (VŠ Praha) 300, 3. Karel Fiedler 

(Transporta Chrudim) 300 

Dálka: 1. Jan Grabmüller (Atletik Praha 1890) 609, 2. Antonín Pizur (TJ Krnov) 600, 3. Jiří 

Neumann (TJ Dvůr Králové n/L) 586 

Koule (4 kg): 1. Tomáš Horváth (Sokol Bobnice) 15.35, 2. Aleš Peřina (Jiskra Ústí n/O) 13.47, 

3. Zdeněk Vozka (Dynamo ZČE Plzeň) 12.86 

Disk (1 kg): 1. Tomáš Horváth (Sokol Bobnice) 49.00, 2. Aleš Peřina (Jiskra Ústí n/O) 46.86, 3. 

Pavel Priehoda (TJ Oslavany) 43.90 

Oštěp (600 g): 1. Jiří Kaleta (TŽ Třinec) 52.82, 2. Antonín Pizur (TJ Krnov) 49.34, 3. Libor Jaroš 

(TJ Nová Včelnice) 47.86 

Osmiboj: 1. Zdeněk Vymětal (ODPM Prachatice) 411, 2. Radek Bartakovič (Jiskra Ústí n/O) 

385, 3. Pavel Mlch (Atletik Praha 1890) 382 

Žákyně  

60 m: 1. Drahoslava Mráčková (VS Tábor) 7.9, 2. Jitka Ulrychová (Škoda Plzeň) 8.0, 3. Lenka 

Haberová (Dynamo ZČE Plzeň) 8.0 

150 m: 1. Lenka Rozsypalová (AK ZRTV Kobylisy) 19.9, 2. Ivana Záhorová (TJ Gottwaldov) 

20.2, 3. Jitka Ulrychová (Škoda Plzeň) 20.2 

300 m: 1. Markéta Kovácsová (Baník Sokolov) 42.2, 2. Věra Kopičová (Vagonka Česká Lípa) 

42.7, 3. Miroslava Kuchtová (Jiskra Havlíčkův Brod) 43.2 

800 m: 1. Helena Tichá (Jiskra Havlíčkův Brod) 2:19.2, 2. Markéta Vonšovská (TJ Kolín) 2:22.2, 

3. Marcela Honzíková (Dynamo ZČE Plzeň) 2:22.2 

1 500 m: 1. Karolína Křížková (AŠ Mladá Boleslav) 4:57.9, 2. Petra Weitschová (Secheza 

Lovosice) 4:59.8, 3. Lenka Tučková (VS Tábor) 5:00.9 

80 m překážek: 1. Šárka Zůbková (TJ Gottwaldov) 12.2, 2. Martina Podružková (TJ 

Gottwaldov) 12.3, 3. Hana Večerková (TJ Gottwaldov) 12.5 

4 x 60 m: 1. TJ Gottwaldov (Markéta Staroveská, Ivana Záhorová, Hana Večerková, Šárka 

Zůbková) 30.9, 2. Start Karlovy Vary (Pavlína Grofová, Petra Pospíšilová, Petra Zemanová, 

Jiřina Soukupová) 31.6, 3. Slovan Liberec (Světlana Langmajerová, Eva Vojtěchová, Leona 

Přibylová, Radka Veverková) 32.0 



Výška: 1. Gabriela Novotná (Slavia Praha) 165, 2. Blažena Muzikářová (Zbrojovka Brno) 165, 

3. Renata Andrušková (Slavia Havířov) 160 

Dálka: 1. Zuzana Sobolová (VOKD Poruba) 516, 2. Iva Ausficerová (Slezan Opava) 514, 3. 

Hana Večerková (TJ Gottwaldov) 508 

Koule (3 kg): 1. Monika Valentová (Spartak Kovona Karviná) 12.12, 2. Petra Königová (TJ 

Gottwaldov) 11.64, 3. Gabriela Heřmanová (Zbrojovka Brno) 11.57 

Disk: 1. Petra Andrová (Transporta Chrudim) 33.08, 2. Miroslava Maděrová (TJ Svitavy) 

30.92, 3. Ivana Hábová (TJ Gottwaldov) 30.66 

Oštěp: 1. Bohumila Štorchová (Dynamo ZČE Plzeň) 35.06, 2. Lenka Skopalová (VOKD Poruba) 

34.30, 3. Dagmar Nováková (TJ Kolín) 32.18 

Pětiboj: 1. Iveta Táborská (TJ Kolín) 357, 2. Radmila Leníková (Železárny Prostějov) 309, 3. 

Petra Augustinová (Tesla Nýřany) 305 

 

Přebor ČSR žactva v přespolním běhu – Příbram  20. 10. 1984 

Žáci: 1. Vladimír Fišera (Slavoj Bruntál) 6:34.0, 2. Marek Panáček (Sigma Hodonín) 6:39.8, 3. 

Aleš Šmerda (Slavoj Slavkov) 6:41.7 

Žákyně: 1. Helena Tichá (Jiskra Havlíčkův Brod) 4:42.8, 2. Markéta Vonšovská (TJ Kolín) 

4:44.6, 3. Petra Weitoschová (Secheza Lovosice) 4:50.6 

 

 

 1 9 8 5  
 

Přebor ČSR staršího dorostu v hale – Praha  2. – 3. 2. 1985 

Starší dorostenci  

50 m: 1. Zdislav Csepcsar (TŽ Třinec) 6.08, 2. Pavel Holomek (VS Tábor) 6.18, 3. Petr Krtil 

(Slovan Roztoky) 6.20 

200 m: 1. Ivo Rýznar (RH Praha) 22.49, 2. Vladimír Havel (Atletik Praha 1890) 23.01, 3. Pavel 

Klíma (Atletik Praha 1890) 23.11 

400 m: 1. Jiří Janoušek (RH Cheb) 50.51, 2. Pavel Smejkal (TJ Gottwaldov) 50.97, 3. Marek 

Pelán (TJ Vítkovice) 51.58 

800 m: 1. Radim Kunčický (TŽ Třinec) 1:55.02, 2. Vilém Gruml (TJ Kolín) 1:55.03, 3. Jiří Maidl 

(Technika Brno) 1:55.87 

1 500 m: 1. Ondřej Novák (Lokomotiva Pramet Šumperk) 4:01.78, 2. Milan Dítě (Slavoj 

Strojobal Pacov) 4:04.03, 3. Radek Schwaller (Sigma Hranice) 4:04.22 

3 000 m: 1. Zdeněk Štěpánek (Sparta Praha) 8:39.46, 2. Petr Veselý (Slavia Kroměříž) 8:39.54, 

3. Martin Kloub (CHZ Litvínov) 8:44.12 

50 m překážek: 1. Tomáš Hrubý (Slavia Havířov) 7.04, 2. Vladimír Chmela (Slavia Praha) 7.04, 

3. Jiří Svoboda (VŠ Praha) 7.05 

Výška: 1. Milan Pavlík (Slavia Praha) 219, 2. Radek Mach (Škoda Plzeň) 215, 3. Petr Kratochvíl 

(RH České Budějovice) 205 



Tyč: 1. Jiří Svoboda (VŠ Praha) 460, 2. Marek Sladký (VŠ Praha) 450, 3. Jaromír Andr 

(Transporta Chrudim) 430 

Dálka: 1. Jindřich Vyhnánek (Dynamo Pardubice) 723, 2. Jaromír Jirman (Start Karlovy Vary) 

687, 3. Tomáš Hrubý (Slavia Havířov) 678 

Trojskok: 1. Petr Krajčovič (Slavia Havířov) 14.62, 2. Stanislav Kadlec (Dynamo Pardubice) 

14.59, 3. Jaromír Jirman (Start Karlovy Vary) 14.43 

Koule (6,25 kg): 1. Jan Bártl (Sparta Praha) 15.80, 2. Dominik Figar (Spartak Kovona Karviná) 

15.51, 3. Pavel Čermák (Sparta Praha) 14.80 

Starší dorostenky  

50 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 6.54, 2. Jana Petříková (ZVVZ Milevsko) 6.66, 3. 

Ivana Vincourová (Zbrojovka Brno) 6.74 

200 m: 1. Monika Špičková (Bohemians Praha) 24.97, 2. Daniela Kadlecová (Jiskra Havlíčkův 

Brod) 25.43, 3. Dana Michalová (Spartak Ústí n/L) 26.07 

400 m: 1. Klára Pecharová (Sparta Praha) 56.96, 2. Eva Žůrková (RH Praha) 58.74, 3. Jana 

Pechmanová (Dynamo ZČE Plzeň) 59.95 

800 m: 1. Lenka Podlešáková (VŠ Praha) 2:16.28, 2. Eva Mrázová (VŠ Praha) 2:19.04, 3. Radka 

Kupková (Bohemians Praha) 2:19.70 

1 500 m: 1. Valérie Kondačová (Zbrojovka Brno) 4:39.94, 2. Iva Pokorná (TJ Klatovy) 4:44.87, 

3. Iveta Komárková (Baník Sokolov) 4:51.93 

50 m překážek: 1. Jana Petříková (ZVVZ Milevsko) 7.19, 2. Hana Váňová (Slovan Liberec) 

7.47, 3. Radka Jarošová (AŠ Mladá Boleslav) 7.61 

Výška: 1. Šárka Slavíková (Železárny Prostějov) 170, 2. Jitka Budínská (LIAZ Jablonec n/N) 

170, 3. Alena Vyčítalová (TJ Kolín) 170 

Dálka: 1. Alena Vyčítalová (TJ Kolín) 551, 2. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 549, 3. Ivana 

Čilíková (Slavia Havířov) 546 

Koule: 1. Hana Mísařová (Geotest Brno) 15.14, 2. Vladimíra Palyzová (Sigma Hranice) 13.60, 

3. Renata Staňová (LIAZ Jablonec n/N) 12.54 

  

Přebor ČSR mladšího dorostu v hale – Ostrava  2. – 3. 2. 1985 

Mladší dorostenci  

50 m: 1. Robert Změlík (TJ Vítkovice) 6.25, 2. Petr Beck (Slovan Mariánské Lázně) 6.32, 3. 

František Svoboda (Lokomotiva České Velenice) 6.34 

200 m: 1. Robert Změlík (TJ Vítkovice) 23.35, 2. Petr Procházka (Dynamo Pardubice) 23.50, 3. 

Petr Beck (Slovan Mariánské Lázně) 23.92 

400 m: 1. Ladislav Hrádek (RH Praha) 54.20, 2. Jiří Korbel (Baník Sokolov) 54.70, 3. Karel 

Szotkowski (TŽ Třinec) 55.01 

800 m: 1. Tomáš Vodseďálek (AŠ Mladá Boleslav) 2:00.82, 2. Vlastimil Kunovjánek (Slovácká 

Slavia Uherské Hradiště) 2:02.35, 3. Pavel Hujer (LIAZ Jablonec n/N) 2:02.58 

1 500 m: 1. Tomáš Procházka (Zbrojovka Brno) 4:10.4, 2. František Polanský (Spartak Ústí 

n/L) 4:12.8, 3. Vladimír Fišara (Slavoj Bruntál) 4:13.4 



3 000 m: 1. Milan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 9:10.7, 2. Roman Langr (Jiskra Ústí n/O) 9:11.0, 

3. Petr Stanka (SOU Frenštát p/Rad) 9:22.3 

50 m překážek: 1. Pavel Jagoš (Zbrojovka Brno) 7.33, 2. Petr Slaměna (TJ Gottwaldov) 7.43, 

3. Petr Gebel (Slezan Opava) 7.54 

Výška: 1. Vilém Antončík (Zbrojovka Brno) 190, 2. Pavel Hrubý (Lokomotiva Olomouc) 190, 3. 

Tomáš Kratochvíl (Slavoj Čáslav) 185 

Tyč: 1. Robert Michal (Sparta Praha) 410, 2. Vojtěch Kašpar (VŠ Praha) 380, 3. Karel Svoboda 

(Bohemians Praha) 360 

Dálka: 1. Robert Změlík (TJ Vítkovice) 694, 2. Milan Lýsek (TŽ Třinec) 635, 3. Robert Kuba 

(Zbrojovka Brno) 632 

Trojskok: 1. Petr Hampel (TJ Vítkovice) 13.19, 2. Luboš Krumer (Slezan Opava) 13.14, 3. 

Tomáš Štainer (LIAZ Jablonec n/N) 12.51 

Koule (5 kg): 1. Roman Petr (Spartak Hradec Králové) 15.22, 2. Marek Sojka (Poldi Kladno) 

14.03, 3. Jiří Uvíra (Slezan Opava) 13.22 

Mladší dorostenky  

50 m: 1. Helena Jakešová (Slavia Praha) 6.75, 2. Lenka Háberová (Škoda Plzeň) 6.82, 3. 

Veronika Stříteská (Dynamo Pardubice) 6.90 

200 m: 1. Hana Broskevičová (VOKD Poruba) 26.20, 2. Renata Prymusová (Slavia Havířov) 

26.33, 3. Miroslava Pavlíková (Slavia Praha) 26.68 

400 m: 1. Marcela Orlová (Slavia Kroměříž) 58.81, 2. Bohumila Lukasová (TJ Vítkovice) 59.15, 

3. Naděžda Šlégrová (Dynamo Pardubice) 1:00.62 

800 m: 1. Věra Brücknerová (Zbrojovka Brno) 2:18.74, 2. Jana Línková (Baník Sokolov) 

2:21.46, 3. Miroslava Janková (Poldi Kladno) 2:21.86 

1 500 m: 1. Šárka Procházková (Slavoj Bruntál) 4:53.24, 2. Lenka Pumelová (Geotest Brno) 

5:00.14, 3. Martina Fagulová (Slavia Havířov) 5:04.53 

50 m překážek: 1. Iveta Prellerová (Slavia Praha) 7.57, 2. Hana Mikalová (Slavia Kroměříž) 

7.67, 3. Jana Vokuličová (Dynamo Pardubice) 7.70 

Výška: 1. Bohdana Věncková (Zbrojovka Brno) 172, 2. Eva Soukupová (VŠ Praha) 170, 3. Věra 

Znojilová (Lokomotiva Olomouc) 168 

Dálka: 1. Jiřina Štolfová (Slavia Kroměříž) 541, 2. Gabriela Heřmanová (Zbrojovka Brno) 536, 

3. Helena Jakešová (Slavia Praha) 523 

Koule (3 kg): 1. Romana Salcmanová (Dynamo ZČE Plzeň) 13.19, 2. Irena Dudová (Poldi 

Kladno) 13.13, 3. Lenka Fuňková (Slavia Havířov) 12.30 

 

Přebor ČSR starších dorostenců na dráze – Znojmo  15. – 16. 6. 1985 

100 m: 1. Ivo Rýznar (RH Praha) 10.9, 2. Pavel Holomek (VS Tábor) 11.0, 3. Jiří Myšík (TJ Jičín) 

11.0 

200 m: 1. Ivo Rýznar (RH Praha) 22.3, 2. Vladimír Havel (Atletik Praha 1890) 22.4, 3. Zdislav 

Csepcsar (TŽ Třinec) 22.5 

400 m: 1. Jiří Janoušek (RH Cheb) 50.6, 2. Pavel Kubeš (Dynamo ZČE Plzeň) 51.2, 3. Marek 

Pelán (TJ Vítkovice) 51.8 



800 m: 1. Jiří Maidl (Technika Brno) 1:56.8, 2. Ondřej Moravec (Slavia Praha) 1:57.2, 3. 

Tomáš Procházka (Jiskra Ústí n/O) 1:57.2 

1 500 m: 1. Radim Kunčický (TŽ Třinec) 4:04.9, 2. Ondřej Novák (Lokomotiva Pramet 

Šumperk) 4:05.3, 3. Roman Žák (Škoda Plzeň) 4:06.4 

5 000 m: 1. Petr Veselý (Slavia Kroměříž) 15:35.7, 2. Michal Trnka (RH České Budějovice) 

15:43.0, 3. Robert Rolko (Zbrojovka Brno) 15:49.2 

110 m překážek: 1. Tomáš Hrubý (Slavia Havířov) 14.5, 2. Vladimír Havel (Atletik Praha 1890) 

14.6, 3. Martin Maroušek (Poldi Kladno) 14.9 

400 m překážek: 1. Petr Krejčíř (Slavia Kroměříž) 56.2, 2. Miroslav Novák (LIAZ Jablonec n/N) 

57.0, 3. Miloš Prokopec (Slavoj Stará Boleslav) 57.2 

2 000 m překážek: 1. Milan Dítě (Slavoj Strojobal Pacov) 6:07.0, 2. Martin Kloub (CHZ 

Litvínov) 6:08.8, 3. Michal Pazdera (Sigma Hranice) 6:10.4 

4 x 100 m: 1. TJ Vítkovice (Marek Hampl, Radek Záhorovský, Milan Baron, Pavel Holešínský) 

44.0, 2. Atletika Praha 1890 (Václav Bílek, Pavel Klíma, Jiří Mejzl, Vladimír Havel) 44.4, 3. 

Spartak Ústí n/L (Petr Kubec, Martin Cogan, Miroslav Janíček, Robert Bodi) 45.2 

4 x 400 m: 1. TJ Vítkovice (Radek Záhorovský, Tomáš Jarmara, Radomír Březina, Marek Pelán) 

3:29.1, 2. Dukla Praha (Tomáš Komárek, Zdeněk Váňa, Tomáš Flessinger, Petr Čibera) 3:30.6, 

3. Dynamo Pardubice (Petr Radiměřský, Daniel Pečenka, Pavel Křivka, Milan Souček) 3:30.6 

10 000 m chůze: 1. Jan Janák (LIAZ Jablonec n/N) 48:34.5, 2. Roman Bílek (TJ Vítkovice) 

49:11.0, 3. Luboš Brož (Vagónka Česká Lípa) 50:37.0 

Výška: 1. Radek Mach (Škoda PlzeŇ) 201, 2. Petr Kratochvíl (RH České Budějovice) 201, 3. 

Vladimír Chmela (Slavia Praha) 201 

Tyč: 1. Jiří Svoboda (VŠ Praha) 465, 2. Josef Filip (Sparta Praha) 420, 3. Jaromír Andr 

(Transporta Chrudim) 420 

Dálka: 1. Ivo Krsek (Jiskra Ústí n/O) 742w, 2. Jindřich Vyhnánek (Dynamo Pardubice) 735, 3. 

Jaromír Jirman (Start Karlovy Vary) 734 

Trojskok: 1. Petr Krajčovič (Slavia Havířov) 14.97, 2. Jaromír Jirman (Start Karlovy Vary) 

14.80w, 3. Jaroslav Mrštík (LIAZ Jablonec n/N) 14.64 

Koule (6,25 kg): 1. Jan Bártl (Sparta Praha) 16.32, 2. Filip Marek (Sparta Praha) 15.36, 3. 

Pavel Čermák (Sparta Praha) 15.05 

Disk: 1. Zdeněk Kohout (RH Praha) 49.50, 2. Tomáš Panáček (Lokomotiva Pramet Šumperk) 

46.20, 3. Jan Bártl (Sparta Praha) 44.70 

Kladivo (6,25 kg): 1. Milan Malát (Atletik Praha 1890) 65.38, 2. Otto Kohout (Slavia Praha) 

58.90, 3. Petr Suchomel (Lokomotiva Pramet Šumperk) 56.16 

Oštěp: 1. Libor Kverek (AŠ Mladá Boleslav) 67.52, 2. Antonín Slamínka (Slavoj Stará Boleslav) 

65.08, 3. Pavel Peták (Sparta Praha) 62.04 

 

Přebor ČSR mladších dorostenců na dráze – Sušice  15. – 16. 6. 1985 

Mladší dorostenci – 16 let 

100 m: 1. Robert Změlík (TJ Vítkovice) 11.2, 2. Milan Fára (Baník Příbram) 11.4, 3. Radim 

Pavlík (TŽ Třinec) 11.5 



200 m: 1. Robert Změlík (TJ Vítkovice) 22.7, 2. Milan Lysek (TŽ Třinec) 23.0, 3. Milan Fára 

(Baník Příbram) 23.2 

400 m: 1. Milan Lysek (TŽ Třinec) 52.4, 2. Jiří Korbel (Baník Sokolov) 53.1, 3. Petr Tatíček 

(Bohemians Praha) 53.1 

800 m: 1. Vlastimil Kunovjánek (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 2:00.5, 2. Marian Niemiec 

(Lokomotiva Olomouc) 2:00.9, 3. Petr Bětík (TJ Gottwaldov) 2:03.9 

1 500 m: 1. Tomáš Procházka (Zbrojovka Brno) 4:08.2, 2. Jan Horňák (TJ Turnov) 4:08.8, 3. 

František Polanský (Spartak Ústí n/L) 4:09.0 

3 000 m: 1. Roman Langr (Jiskra Ústí n/O) 9:13.2, 2. Richard Jirouš (ČZ Strakonice) 9:13.8, 3. 

Jiří Šimek (Jiskra Domažlice) 9:14.8 

100 m překážek: 1. Pavel Jagoš (Zbrojovka Brno) 13.8, 2. Zdeněk Walach (TŽ Třinec) 13.8, 3. 

Jan Novotný (Železárny Prostějov) 13.9 

300 m překážek: 1. Petr Gebel (Slezan Opava) 41.1, 2. Petr Slaměna (TJ Gottwaldov) 42.2, 3. 

Roman Železný (RH České Budějovice) 42.8 

1 500 m překážek: 1. Jiří Šimek (Jiskra Domažlice) 4:39.0, 2. Petr Stanka (SOU Frenštát p/Rad) 

4:42.6, 3. Richard Hwozdecki (Lokomotiva Olomouc) 4:43.8 

5 000 m chůze: 1. Lukáš Příhonský (Lokomotiva Děčín) 23:57.0, 2. Jaroslav Hulec (Dynamo 

ZČE Plzeň) 26:31.8, 3. Michal Pavlík (Sokol Žabovřesky) 26:53.0 

Výška: 1. Pavel Hrubý (Lokomotiva Olomouc) 188, 2. Tomáš Kratochvíl (Slavoj Čáslav) 185, 3. 

Robert Jaščo (Dynamo ZČE Plzeň), Vilém Antončík (Zbrojovka Brno) 185 

Tyč: 1. Karel Svoboda (Bohemians Praha) 410, 2. Robert Michal (Sparta Praha) 400, 3. 

Vojtěch Kašpar (VŠ Praha) 390 

Dálka: 1. Robert Změlík (TJ Vítkovice) 694, 2. Karel Svoboda (Bohemians Praha) 644, 3. 

Tomáš Králík (Zbrojovka Brno) 641 

Trojskok: 1. Petr Hampl (TJ Vítkovice) 13.85, 2. Luboš Krumer (Slezan Opava) 13.69, 3. Robert 

Kuba (Zbrojovka Brno) 13.40 

Koule (5 kg): 1. Roman Petr (Spartak Hradec Králové) 16.02, 2. Pavel Říha (ČZ Strakonice) 

14.81, 3. Marek Sojka (Poldi Kladno) 14.34 

Disk (1,5 kg): 1. Jiří Uvíra (Slezan Opava) 44.74, 2. Alois Onderka (Transporta Chrudim) 44.70, 

3. Marek Sojka (Poldi Kladno) 43.38 

Kladivo (5 kg): 1. Ladislav Vaník (UZ Škoda Plzeň) 52.58, 2. Milan Spurný (Lokomotiva 

Olomouc) 50.78, 3. Pavel Maryška (LIAZ Jablonec n/N) 49.22 

Oštěp (600 g): 1. Miroslav Holeček (Sparta Praha) 65.92, 2. Marek Sojka (Poldi Kladno) 63.66, 

3. Pavel Šareš (TJ Znojmo) 59.46 

Mladší dorostenci  - 15 let 

100 m: 1. Jan Grabmüller (Atletik Praha 1890) 11.2, 2. Jiří Nenutil (Slavia Kroměříž) 11.4, 3. 

Ladislav Harbáček (Škoda Plzeň) 11.5 

200 m: 1. Petr Procházka (Dynamo Pardubice) 23.1, 2. Jiří Nenutil (Slavia Kroměříž) 23.1, 3. 

Ladislav Harbáček (Škoda Plzeň) 23.3 

400 m: 1. Jan Reichert (Bohemians Praha) 53.3, 2. Daniel Šebek (TJ Svitavy) 53.8, 3. Zdeněk 

Vymětal (ODPM Prachatice) 54.5 



800 m: 1. Marek Panáček (Sigma Hodonín) 2:03.3, 2. Radek Bartakovič (Jiskra Ústí n/O) 

2:03.3, 3. Jiří Mach (TJ Svitavy) 2:03.9 

1 500 m: 1. Vladimír Fišara (Slavoj Bruntál) 4:15.0, 2. Tomáš Budský (LIAZ Jablonec n/N) 

4:18.8, 3. Petr Štajner (TJ Kolín) 4:20.6 

3 000 m: 1. Petr Pícha (LIAZ Jablonec n/N) 9:19.8, 2. Aleš Šmerda (Slavoj Slavkov) 9:25.8, 3. 

Richard Bartoš (Lokomotiva Břeclav) 9:30.2 

100 m překážek: 1. Petr Holý (Slavia Praha) 14.5, 2. Jan Salašovič (Slavia Praha) 14.5, 3. 

Miroslav Vypušťák (Slavia Kroměříž) 14.8 

300 m překážek: 1. Petr Procházka (Dynamo Pardubice) 40.3, 2. Zbyněk Vašek (Dynamo 

Pardubice) 42.6, 3. Miroslav Vypušťák (Slavia Kroměříž) 43.8 

1 500 m překážek: 1. František Slávik (RH Cheb) 4:51.2, 2. Jan Jindra (Slavia Praha) 5:03.3, 3. 

Bronislav Novotný (Slavia Kroměříž) 5:11.8 

5 000 m chůze: 1. Zdeněk Gabryš (Slezan Opava) 25:25.8, 2. Petr Kupčík (VOKD Poruba) 

27:17.0, 3. Miloš Zedník (Slavia Praha) 27:30.8 

Výška: 1. Jiří Kulíšek (Sigma Hodonín) 185, 2. Jiří Brázdil (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 

180, 3. Martin Krzyžánek (Slavia Havířov) 180 

Tyč: 1. Jan Kejnovský (Slavia Praha) 370, 2. Roman Vajda (TJ Vítkovice) 370, 3. Jakub Fiala 

(VOKD Poruba) 340 

Dálka: 1. Pavel Horálek (Zbrojovka Brno) 637, 2. Pavel Mlch (Atletik Praha 1890) 617, 3. Pavel 

Zajunc (TJ Vítkovice) 609 

Trojskok: 1. Pavel Zajunc (TJ Vítkovice) 12.78, 2. Zbyněk Vašek (Dynamo Pardubice) 12.42, 3. 

Tomáš Kasan (Atletik Praha 1890) 12.27 

Koule (5 kg): 1. Luděk Jursa (Jiskra Ústí n/O) 13.76, 2. Aleš Peřina (Jiskra Ústí n/O) 13.62, 3. 

Zdeněk Vozka (Dynamo ZČE Plzeň) 13.39 

Disk (1,5 kg): 1. Aleš Peřina (Jiskra Ústí n/O) 41.32, 2. Pavel Priehoda (I. BS Oslavany) 40.00, 

3. Luděk Zalejský (VOKD Poruba) 39.60 

Kladivo (5 kg): 1. Jindřich Blažek (Dynamo Pardubice) 46.34, 2. Michal Drechsler (Poldi 

Kladno) 43.92, 3. Jan Košťál (Spartak Hradec Králové) 43.76 

Oštěp (600 g): 1. Petr Šenk (Lokomotiva Břeclav) 51.30, 2. Dušan Hajžman (Tesla Nýřany) 

51.24, 3. Pavel Kadlec (TJ Klatovy) 49.76 

Společná disciplína 

4 x 100 m: 1. TŽ Třinec (Milan Lysek, Karel Szotkowski, Adam Bierski, Radim Pavlík) 44.3, 2. 

Dynamo Pardubice (Petr Procházka, Jiří Neumann, Vladimír Beránek, Jiří Nešetřil) 44.6, 3. 

Bohemians Praha (Karel Svoboda, Vítězslav Liška, Petr Tatíček, Libor Chyška) 46.3 

 

Přebor ČSR dorostenek na dráze – Plzeň  15. – 16. 6. 1985 

Starší dorostenky  

100 m: 1. Daniela Weegerová (Slavia Praha) 12.0, 2. Lenka Odehnalová (Dynamo Pardubice) 

12.2, 3. Monika Špičková (Bohemians Praha) 12.2 

200 m: 1. Daniela Kadlecová (Jiskra Havlíčkův Brod) 25.0, 2. Monika Špičková (Bohemians 

Praha) 25.1, 3. Lenka Odehnalová (Dynamo Pardubice) 25.5 



400 m: 1. Klára Pecharová (Sparta Praha) 57.2, 2. Renata Braná (VŠ Praha) 57.7, 3. Lenka 

Bohušková (TJ Náchod) 58.5 

800 m: 1. Valérie Kondačová (Zbrojovka Brno) 2:13.0, 2. Hana Kašpárková (Slavia Havířov) 

2:14.7, 3. Eva Žurková (RH Praha) 2:15.8 

1 500 m: 1. Blanka Venclová (TJ Krnov) 4:47.0, 2. Barbora Fišarová (Slavoj Bruntál) 4:47.5, 3. 

Taťána Idesová (Lokomotiva Břeclav) 4:48.6 

3 000 m: 1. Halka Králová (RH Praha) 10:42.9, 2. Andrea Matulová (TJ Krnov) 10:48.9, 3. 

Petra Bumbová (RH České Budějovice) 10:49.8 

100 m překážek: 1. Radka Jarošová (AŠ Mladá Boleslav) 14.5, 2. Kamila Furišová (Geotest 

Brno) 14.6, 3. Hana Váňová (Slovan Liberec) 14.6 

400 m překážek: 1. Kamila Kortišová (TJ Krnov) 1:04.0, 2. Pavla Slezáčková (VS Tábor) 1:05.8, 

3. Kamila Furišová (Geotest Brno) 1:05.9 

4 x 100 m: 1. Bohemians Praha (Jana Faltusová, Radka Kupková, Karolína Tatoušková, 

Monika Špičková) 51.3, 2. Zbrojovka Brno (Pavlína Jašková, Barbora Šmolíková, Ivana 

Straková, Ivana Vincourová) 51.6, 3. LIAZ Jablonec n/N (Kateřina Procházková, Dana 

Hanková, Jitka Budínská, Pavlína Máslová) 52.0 

Výška: 1. Jitka Budínská (LIAZ Jablonec n/N) 165, 2. Šárka Slavíková (Železárny Prostějov) 

165, 3. Blanka Válková (Zbrojovka Brno) 165 

Dálka: 1. Dagmar Jechová (VS Tábor) 565, 2. Barbora Šmolíková (Zbrojovka Brno) 562, 3. 

Hana Váňová (Slovan Liberec) 558 

Koule: 1. Hana Mísařová (Geotest Brno) 14.39, 2. Helena Dvořáčková (Geotest Brno) 12.44, 

3. Bohdana Klocková (TJ Vítkovice) 12.41 

Disk: 1. Helena Dvořáčková (Geotest Brno) 47.00, 2. Bohdana Klocková (TJ Vítkovice) 42.60, 

3. Hana Mísařová (Geotest Brno) 40.10 

Oštěp: 1. Iveta Pastušková (TJ Vítkovice) 42.72, 2. Blanka Hofmanová (Spartak Hradec 

Králové) 41.72, 3. Iva Bendlová (TJ Sušice) 40.10 

Mladší dorostenky – 16 let 

100 m: 1. Helena Jakešová (Slavia Praha) 12.1, 2. Lucie Moszkorzová (Slavia Havířov) 12.2, 3. 

Jana Tomsová (Spartak Ústí n/L) 12.5 

200 m: 1. Dana Pohořelá (LIAZ Jablonec n/N) 25.3, 2. Ivana Prellerová (Slavia Praha) 25.5, 3. 

Bohumila Lukasová (TJ Vítkovice) 26.0 

400 m: 1. Marcela Orlová (Slavia Kroměříž) 56.8, 2. Hana Hornišerová (LIAZ Jablonec n/N) 

57.7, 3. Naděžda Šlégrová (Dynamo Pardubice) 58.3 

800 m: 1. Pavla Soukupová (Poldi Kladno) 2:20.1, 2. Hana Mikalová (Slavia Kroměříž) 2:20.6, 

3. Dagmar Jelenová (Start Karlovy Vary) 2:20.7 

1 500 m: 1. Šárka Procházková (Slavij Bruntál) 4:50.0, 2. Eva Vítková (LIAZ Jablonec n/N) 

4:50.6, 3. Lenka Futasová (Dynamo Pardubice) 4:52.5 

100 m překážek: 1. Ivana Prellerová (Slavia Praha) 14.4, 2. Lenka Jurášková (Dynamo ZČE 

Plzeň) 14.6, 3. Jana Vokuličová (Dynamo Pardubice) 14.7 

Výška: 1. Bohdana Věncková (Zbrojovka Brno) 171, 2. Hana Kempná (Baník Příbram) 166, 3. 

Věra Znojilová (Lokomotiva Olomouc) 166 



Dálka: 1. Petra Zápecová (Slavia Havířov) 556, 2. Markéta Dubská (Baník Příbram) 552, 3. 

Lenka Rulcová (Dynamo Pardubice) 545 

Koule (3 kg): 1. Alice Matějková (Poldi Kladno) 15.25, 2. Irena Dudová (Poldi Kladno) 13.88, 

3. Romana Salcmanová (Dynamo ZČE Plzeň) 12.87 

Disk: 1. Alice Matějková (Poldi Kladno) 48.80, 2. Irena Dudová (Poldi Kladno) 38.20, 3. Leona 

Horáková (RH Pardubice) 37.52 

Oštěp: 1. Petra Kolovratníková (Start Karlovy Vary) 39.24, 2. Šárka Maňáková (Zbrojovka 

Brno) 38.08, 3. Hana Válková (LIAZ Jablonec n/N) 37.48 

Mladší dorostenky – 15 let 

100 m: 1. Veronika Stříteská (Dynamo Pardubice) 12.0, 2. Miroslava Kuchtová (Jiskra 

Havlíčkův Brod) 12.6, 3. Jitka Ulrychová (Škoda Plzeň) 12.6 

200 m: 1. Veronika Stříteská (Dynamo Pardubice) 24.9, 2. Petra Kopcová (Zbrojovka Brno) 

26.2, 3. Lenka Rozsypalová (VŠ Praha) 26.7 

400 m: 1. Miroslava Kuchtová (Jiskra Havlíčkův Brod) 57.3, 2. Věra Kopičová (Vagónka Česká 

Lípa) 58.6, 3. Zuzana Tumová (VŠ Praha) 59.3 

800 m: 1. Jitka Kabelková (Lokomotiva Břeclav) 2:19.4, 2. Jitka Cermanová (LIAZ Jablonec 

n/N) 2:19.7, 3. Markéta Voňšovská (TJ Kolín) 2:20.2 

1 500 m: 1. Zita Müllerová (Poldi Kladno) 4:51.2, 2. Kateřina Čapounová (LIAZ Jablonec n/N) 

4:54.6, 3. Iva Lišková (Slavoj Bruntál) 4:55.0 

100 m překážek: 1. Lenka Přibylová (Slovan Liberec) 14.8, 2. Martina Podhroušková (TJ 

Gottwaldov) 14.9, 3. Radka Tremlová (Start Karlovy Vary) 15.0 

Výška: 1. Eva Weberová (Slavia Praha) 163, 2. Šárka Paroušková (Slavia Praha) 163, 3. Jiřina 

Novotná (Dynamo Pardubice) 155 

Dálka: 1. Leona Přibylová (Slovan Liberec) 541, 2. Petra Houšková (Baník Příbram) 536, 3. 

Gabriela Heřmanová (Zbrojovka Brno) 530 

Koule (3 kg): 1. Petra Königová (TJ Gottwaldov) 12.01, 2. Kateřina Syrová (VŠ Praha) 11.93, 3. 

Eva Vojtěchová (Slovan Liberec) 11.70 

Disk: 1. Kateřina Syrová (VŠ Praha) 38.72, 2. Eva Polešáková (Zbrojovka Brno) 32.68, 3. Ivana 

Hábová (TJ Gottwaldov) 31.84 

Oštěp: 1. Lenka Skopalová (VOKD Poruba) 36.90, 2. Vladimíra Falderová (TJ Krnov) 35.36, 3. 

Bohumila Štarchová (Dynamo ZČE Plzeň) 33.14 

Společná disciplína 

4 x 100 m: 1. Dynamo Pardubice (Veronika Stříteská, Kamila Jansová, Radka Táborská, 

Naděžda Šlégrová) 49.3, 2. Slavia Praha (Helena Jakešová, Ivana Prellerová, Tereza Barcziová, 

Radka Texlová) 49.6, 3. Slavia Kroměříž (Jiřina Štolfová, Marcela Orlová, Hana Mikalová, Eva 

Valová) 50.1 

 

Přebor ČSR dorostu ve vícebojích – Praha  20. – 21. 7. 1985 

Desetiboj starší dorostenci: 1. Petr Měkyna (Lokomotiva Olomouc) 6162, 2. Jaromír Andr 

(Transporta Chrudim) 5913, 3. Petr Kratochvíl (RH České Budějovice) 5753 



Sedmiboj starší dorostenky: 1. Michaela Milcová (VS Tábor) 4710, 2. Lucie Suchá (VŠ Praha) 

4701, 3. Jana Schreibmeierová (Lokomotiva České Velenice) 4656 

Desetiboj mladší dorostenci-16 let: 1. Jiří Markup (Sparta Praha) 5890, 2. Radek Plíhal 

(Spartak Čelákovice) 5840, 3. Martin Vaňous (Jiskra Ústí n/O) 5612 

Desetiboj mladší dorostenci-15 let: 1. Radek Bartakovič (Jiskra Ústí n/O) 5903, 2. Zdeněk 

Vymětal (ODPM Prachatice) 5270, 3. Pavel Zajunc (TJ Vítkovice) 5095 

Sedmiboj mladší dorostenky-16 let: 1. Renata Doležalová (TJ Kolín) 4523, 2. Marta 

Rakovičová (Dynamo ZČE Plzeň) 4310, 3. Eva Soukupová (VŠ Praha) 4149 

Sedmiboj mladší dorostenky-15 let: 1. Radmila Laníková (Železárny Prostějov) 4236, 2. Šárka 

Hrnčířová (Dynamo Pardubice) 4213, 3. Eva Zárybnická (Dynamo Pardubice) 4186 

 

Přebor ČSR dorostu v přespolním běhu – Jičín  2. 3. 1985 

Starší dorostenci-mílaři (4 km): 1. Jan Žanda (Transporta Chrudim) 15:22, 2. Bohuslav 

Hronza (VTŽ Chomutov) 15:25, 3. Libor Sovák (Zbrojovka Brno) 15:34 

Starší dorostenci-vytrvalci (8 km): 1. Martin Kloub (CHZ Litvínov) 26:45, 2. Petr Veselý (Slavia 

Kroměříž) 26:51, 3. Stanislav Syřiště (TJ Jičín) 27:10 

Starší dorostenky (3 km): 1. Lenka Podlešáková (VŠ Praha) 12:41, 2. Taťána Idesová 

(Lokomotiva Břeclav) 12:55, 3. Blanka Venclová (TJ Krnov) 13:02 

Mladší dorostenci (4 km): 1. Tomáš Procházka (Zbrojovka Brno) 15:37, 2. Roman Langr 

(Jiskra Ústí n/O) 16:08, 3. Jiří Mach (TJ Svitavy) 16:10 

Mladší dorostenky (2 km): 1. Lenka Pumelová (Geotest Brno) 10:02, 2. Šárka Procházková 

(Slavoj Bruntál) 10:05, 3. Jana Línková (Baník Sokolov) 10:06 

 

Přebor ČSR družstev dorostu 

Pořadí stanoveno podle výsledků ve finále přeboruí ČSSR. 

Starší dorostenci: 1. TJ Vítkovice 238, 2. TŽ Třinec 208 (4 vítězství), 3. Sparta ČKD Praha 208 

(3 vítězství) 

Starší dorostenky: 1. Slavia Havířov 159.5, 2. TJ Vítkovice 145.5, 3. TJ Kolín 110 

Mladší dorostenci: 1. Zbrojovka Brno 168.5, 2. Dynamo Pardubice 150.5, 3. Slovan Liberec 

117 

Mladší dorostenky: 1. Dynamo Pardubice 190, 2. Poldi Kladno 133.5, 3. LIAZ Jablonec n/N 

106 

 

Přebor ČSR žactva na dráze – Ostrava  14. – 15. 9. 1985 

Žáci  

60 m: 1. Ota Lebeda (Slavoj Strojobal Pacov) 7.65, 2. Petr Cienciala (TŽ Třinec) 7.78, 3. Ivan 

Stinka (Sparta Praha) 7.87 

150 m: 1. Ota Lebeda (Slavoj StrojobalPacov) 18.08, 2. Jan Jůda (RH České Budějovice) 18.66, 

3. Jaroslav Jasanský (NHKG Karviná) 18.70 

300 m: 1. Jan Nápravník (Baník Sokolov) 38.55, 2. Radek Boháč (KIN České Budějovice) 38.61, 

3. Radomil Krčmář (Slavoj Slavkov) 38.73 



800 m: 1. Robert Žilák (MEZ Vsetín) 2:11.01, 2. Luboš Stloukal (Spartak Metra Blansko) 

2:11.28, 3. Pavel Greguška (Slovan Kadaň) 2:11.59 

1 500 m: 1. Jiří Štulpa (TJ Svitavy) 4:21.17, 2. Daniel Žitník (VOKD Poruba) 4:22.15, 3. Petr 

Bahenský (Jiskra Domažlice) 4:23.52 

80 m překážek: 1. Vilém Zych (TJ Vítkovice) 11.92, 2. Michal Kaššai (TJ Znojmo) 11.95, 3. Jan 

Rejnek (Dynamo Pardubice) 11.96 

4 x 60 m: 1. Slavia Havířov (Jiří Zavázal, Marcel Cimala, Pavel Machač, Marek Slonka) 28.48, 

2. TJ Vítkovice (Martin Pěch, Tomáš Karásek, Vilém Zych, Martin Hrinusiw) 29.64, 3. Slovan 

Bohnice (MIroslav Lacko, Roman Dvořák, Martin Vorel, Petr Syřiště) 29.85 

3 000 m chůze: 1. Rudolf Cogan (Sokol Nová Paka) 15:01.28, 2. Jan Smik (Baník Sokolov) 

17:13.26, 3. Jindřich Mareček (Spartak Ústí n/L) 17:18.10 

Výška: 1. Radek Líbal (Sparta Praha) 178, 2. Libor Šalamoun (VOKD Poruba) 175, 3. Martin 

Kobylka (Start Karlovy Vary) 175 

Tyč: 1. Jaroslav Rais (ZŠ Jeseniova Praha) 340, 2. Jaroslav Šťastný (TJ Gottwaldov) 330, 3. 

Kamil Kupčík (Slezan Opava) 320 

Dálka: 1. Miroslav Lacko (Slovan Bohnice) 604, 2. Jan Nápravník (Baník Sokolov) 596, 3. 

Michal Kaššai (TJ Znojmo) 590 

Koule (4 kg): 1. Miroslav Menc (ODPM Rumburk) 16.62, 2. Vlastimil Štěrba (TJ Nová Včelnice) 

13.20, 3. Roman Křípala (I. BS Oslavany) 13.11 

Disk (1 kg): 1. Miroslav Menc (ODPM Rumburk) 54.32, 2. Radek Plachý (Spartak Čelákovice) 

40.78, 3. Roman Křípala (I. BS Oslavany) 40.16 

Oštěp (600 g): 1. Vratislav Bárta (AŠ Mladá Boleslav) 49.96, 2. Jan Kotlas (Slavia Praha) 48.60, 

3. Miroslav Menc (ODPM Rumburk) 48.12 

Osmiboj: 1. Aleš Moravec (Slovan Liberec) 3998, 2. Lubomír Čech (Slavia Praha) 3574, 3. 

David Veselý (TJ Znojmo) 3519 

Žákyně  

60 m: 1. Marcela Tomšová (Spartak Soběslav) 8.17, 2. Petra Slavotínková (Železárny 

Prostějov) 8.27, 3. Markéta Kamenářová (TJ Gottwaldov) 8.30 

150 m: 1. Naděžda Tomšová (Spartak Soběslav) 20.35, 2. Markéta Kesnerová (ŽĎAS Žďár 

n/Sáz) 20.36, 3. Markéta Kamenářová (TJ Gottwaldov) 20.40 

300 m: 1. Jitka Fučíková (Spartak Jihlava) 41.30, 2. Petra Šišková (Slavia Kroměříž) 41.39, 3. 

Lenka Pudilová (Sparta Praha) 43.21 

800 m: 1. Marcela Tomšová (Spartak Soběslav) 2:23.09, 2. Iva Dlabolová (Sigma Hodonín) 

2:23.96, 3. Alice Straková (TJ Gottwaldov) 2:24.05 

1 500 m: 1. Lenka Tučková (VS Tábor) 4:50.85, 2. Petra Weitoschová (Secheza Lovosice) 

4:51.09, 3. Alena Trnková (TJ Znojmo) 4:52.42 

80 m překážek: 1. Marcela Peštová (TJ Gottwaldov) 12.59, 2. Petra Šišková (Slavia Havířov) 

12.84, 3. Elen Dorotíková (Slavia Havířov) 12.93 

4 x 60 m: 1. Lokomotiva Pramet Šumperk (Lenka Jedelská, Linda Hradecká, Fišerová, Olga 

Procházková) 32.51, 2. TJ Krnov (Iva Janalíková, Renata Klečková, Monika Havlíčková, Věra 

Kaniaková) 32.52 – dokončily jen 2 štafety 



Výška: 1. Markéta Filipi (Dynamo Pardubice) 165, 2. Jitka Hyjánková (RH Chomutov) 160, 3. 

Šárka Kašpárková (Slavia Havířov) 160 

Dálka: 1. Petra Slavotínková (Železárny Prostějov) 516, 2. Radka Vaňková (VS Tábor) 504, 3. 

Naděžda Tomšová (Spartak Soběslav) 501 

Koule (3 kg): 1. Hana Pleskotová (Transporta Chrudim) 12.88, 2. Monika Valentová (Spartak 

Kovona Karviná) 12.51, 3. Jitka Hyjánková (RH Chomutov) 12.28 

Disk: 1. Petra Andrová (Transporta Chrudim) 35.10, 2. Miroslava Maděrová (TJ Svitavy) 

34.60, 3. Hana Pleskotová (Transporta Chrudim) 32.02 

Oštěp: 1. Martina Strousková (Jiskra Otrokovice) 35.56, 2. Bohdana Mačková (TJ Krnov) 

35.10, 3. Soňa Šípová (Dynamo ZČE Plzeň) 34.04 

Pětiboj: 1. Petra Augustinová (Škoda Plzeň) 2893, 2. Lucie Němečková (RH Cheb) 2819, 3. 

Jitka Šamšulová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 2743 

 

Přebor ČSR žactva v přespolním běhu – Kolín  20. 10. 1985 

Žáci (2,05 km): 1. Michal Blažek (Slavoj Bruntál) 6:27, 2. Luboš Stloukal (Spartak Metra 

Blansko) 6:29, 3. Petr Bahenský (Jiskra Domažlice) 6:29 

Žákyně (1,66 km): 1. Romana Parpelová (Baník Sokolov) 5:43, 2. Alena Trnková (TJ Znojmo) 

5:45, 3. Jana Koblihová (Sigma Hranice) 5:46 

 

 

1 9 8 6 
 

Přebor ČSR staršího dorostu v hale – Praha  1. - 2. 2. 1986 

Starší dorostenci  

50 m: 1. Pavel Holomek (VS Tábor) 6.06, 2. Jaromír Andr (Transporta Chrudim) 6.16, 3. Milan 

Lysek (TŽ Třinec) 6.20 

200 m: 1. Pavel Holomek (VS Tábor) 22.76, 2. Jaromír Andr (Transporta Chrudim) 23.20, 3. 

Petr Lebeda (Slavia Praha) 23.45 

400 m: 1. Jan Jech (Slovan Liberec) 50.46, 2. Ondřej Hes (Škoda Plzeň) 51.09, 3. Pavel 

Svoboda (Sparta Praha) 51.11 

800 m: 1. Jaromír Skalický (Baník Příbram) 1:55.49, 2. Jan Horňák (RH Praha) 1:56.91, 3. 

Roman Langr (Jiskra Ústí n/O) 1:57.63 

1 500 m: 1. Tomáš Plessinger (Dukla Praha) 4:05.03, 2. Tomáš Jarmara (TJ Vítkovice) 4:05.93, 

3. Petr Karas (Spartak Třebíč) 4:07.18 

3 000 m: 1. Milan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 8:59.36, 2. Petr Bena (Spartak Nové Město 

n/Met) 9:07.70, 3. Jaromír Soukup (ČZ Strakonice) 9:09.64 

50 m překážek: 1. Robert Změlík (TJ Vítkovice) 6.99, 2. Michal Biben (Dynamo Pardubice) 

7.03, 3. Pavel Majer (Dynamo Plzeň) 7.08 

Výška: 1. Petr Kratochvíl (RH České Budějovice) 220, 2. Josef Bělohlávek (Baník Příbram) 205, 

3. Michal Zahradníček (TJ Krnov) 202 



Tyč: 1. Dezider Ilko (VŠ Praha) 460, 2. Jiří Svoboda (VŠ Praha) 450, 3. Radim Sliž (TŽ Třinec) 

440 

Dálka: 1. Robert Změlík (TJ Vítkovice) 726, 2. Roman Veselý (RH Praha) 686, 3. Petr Šabacký 

(LIAZ Jablonec n/N) 675 

Trojskok: 1. Marek Krsek (Škoda Plzeň) 14.40, 2. Pavel Kváč (Transporta Chrudim) 14.36, 3. 

Tomáš Pospíchal (Spartak Ústí n/L) 14.07 

Koule (6,25 kg): 1. Rudolf Blažek (Sparta Praha) 15.79, 2. Filip Marek (Dukla Praha) 15.78, 3. 

Pavel Čermák (Sparta Praha) 15.77 

Starší dorostenky  

50 m: 1. Daniela Weegerová (Slavia Praha) 6.71, 2. Monika Pacovská (Start Karlovy Vary) 

6.79, 3. Jitka Kosová (Sparta Praha) 6.80 

200 m: 1. Dana Pohořelá (LIAZ Jablonec n/N) 25.30, 2. Monika Pacovská (Start Karlovy 

Vary)25.67, 3. Pavla Tymočová (TJ Vítkovice) 26.07 

400 m: 1. Daniela Kadlecová (Jiskra Havlíčkův Brod) 56.18, 2. Pavla Soukupová (Poldi Kladno) 

57.46, 3. Eva Žůrková (RH Praha) 58.56 

800 m: 1. Věra Brücknerová (Zbrojovka Brno) 2:14.24, 2. Hana Rompalová (TJ Vítkovice) 

2:15.81, 3. Radka Straková (TJ Kolín) 2:17.74 

1 500 m: 1. Valerie Kondačová (Sparta Praha) 4:30.46, 2. Barbora Fišarová (Slavoj Bruntál) 

4:41.57, 3. Jana Futasová (Dynamo Pardubice) 4:46.84 

50 m překážek: 1. Ivana Čilíková (Slavia Havířov) 7.63, 2. Martina Čáňová (Dynamo 

Pardubice) 7.64, 3. Renata Doležalová (TJ Kolín) 7.82 

Výška: 1. Bohdana Věncková (Zbrojovka Brno) 175, 2. Alica Checová (Zbrojovka Brno), 

Dagmar Kubínová (Zbrojovka Brno) 169 

Dálka: 1. Ivana Čilíková (Slavia Havířov) 581, 2. Lada Václavková (Sparta Praha) 566, 3. 

Dagmar Jechová (VS Tábor) 561 

Koule: 1. Alice Matějková (Poldi Kladno) 13.65, 2. Martina Máchová (Slavia Praha) 12.43, 3. 

Hana Habelová (Slezan Opava) 12.24 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu v hale – Ostrava  1. - 2. 2. 1986 

Mladší dorostenci  

50 m: 1. Jan Grabmüller (Atletik Praha 1890) 6.14, 2. Ladislav Harbáček (Škoda Plzeň) 6.27, 3. 

Petr Procházka (Dynamo Pardubice) 6.30 

200 m: 1. Petr Procházka (Dynamo Pardubice) 23.33, 2. Ladislav Harbáček (Škoda Plzeň) 

23.52, 3. Marcel Sendler (Zbrojovka Brno) 25.70 

400 m: 1. Radek Bartakovič (Jiskra Ústí n/O) 52.74, 2. Martin Síbr (Železárny Prostějov) 53.94, 

3. Štěpán Kurach (VOKD Poruba) 54.48 

800 m: 1. Marek Panáček (Sigma Hodonín) 2:02.97, 2. Luboš Stloukal (Zbrojovka Brno) 

2:04.36, 3. Robert Kolařík (TJ Gottwaldov) 2:04.80 

1 500 m: 1. Martin Tomášek (RH Praha) 4:14.47, 2. Jaromír Tobiška (Jiskra Ústí n/O) 4:16.37, 

3. Miloš Kostrec (Slavoj Čáslav) 4:16.38 



3 000 m: 1. Petr Pícha (LIAZ Jablonec n/N) 9:16.08, 2. David Konštacký (VOKD Poruba) 

9:16.56, 3. Petr Filipec (Slavia Havířov) 9:20.19 

50 m překážek: 1. Milan Novák (Lokomotiva Olomouc) 7.14, 2. Radek Bartakovič (Jiskra Ústí 

n/O) 7.27, 3. Kamil Neuwirth (VOKD Poruba) 7.42 

Výška: 1. Martin Krzyžánek (Slavia Havířov) 192, 2. Petr Seman (Slovan Liberec) 185, 3. Jiří 

Brázdil (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 185 

Tyč: 1. Roman Vajda (TJ Vítkovice) 390, 2. Jan Kejnovský (Slavia Praha) 380, 3. David 

Procházka (Bohemians Praha) 370 

Dálka: 1. Libor Kraus (Zbrojovka Brno) 635, 2. Jiří Neumann (Dynamo Pardubice) 630, 3. 

Pavel Mlch (Atletik Praha 1890) 621 

Trojskok: 1. Jiří Neumann (Dynamo Pardubice) 13.08, 2. Michal Vondrák (Poldi Kladno) 

12.83, 3. Petr Martinovský (Spartak Hradec Králové) 12.62 

Koule (5 kg): 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 16.02, 2. Zdeněk Vozka (Škoda Plzeň) 

15.32, 3. Luděk Jursa (Jiskra Ústí n/O) 14.83 

Mladší dorostenky  

50 m: 1. Hana Červenková (Slavia Praha) 6.86, 2. Ivana Janalíková (Geotest Brno) 6.88, 3. 

Naděžda Tomšová (Spartak Soběslav) 6.91 

200 m: 1. Naděžda Tomšová (Spartak Soběslav) 26.13, 2. Markéta Laštůvková (VOKD Poruba) 

26.49, 3. Marcela Tomšová (Spartak Soběslav) 26.85 

400 m: 1. Gabriela Hamalová (VOKD Poruba) 59.39, 2. Julie Bernardová (LIAZ Jablonec n/N) 

59.88, 3. Zuzana Tumová (VŠ Praha) 1:00.20 

800 m: 1. Helena Tichá (Dynamo Pardubice) 2:16.32, 2. Jitka Cermanová (LIAZ Jablonec n/N) 

2:16.82, 3. Ilona Peťová (Bohemians Praha) 2:20.30 

1 500 m: 1. Jana Koblihová (VOKD Poruba) 4:52.16, 2. Kateřina Čapounová (LIAZ Jablonec 

n/N) 4:54.75, 3. Radka Soldátová (Dynamo Pardubice) 4:56.55 

50 m překážek: 1. Jana Pavlíková (TJ Gottwaldov) 7.68, 2. Radka Tremlová (Start Karlovy 

Vary) 7.72, 3. Zuzana Tumová (VŠ Praha) 7.73 

Výška: 1. Jiřina Novotná (Dynamo Pardubice) 168, 2. Marcela Nováková (Sparta Praha) 168, 

3. Šárka Kašpárková (Slavia Havířov) 168 

Dálka: 1. Dana Koubová (Start Karlovy Vary) 539, 2. Lenka Černeková (Baník Příbram) 537, 3. 

Leona Přibylová (Slovan Liberec) 536 

Koule (3 kg): 1. Kateřina Syrová (VŠ Praha) 13.21, 2. Monika Valentová (Slavia Havířov) 13.17, 

3. Hana Pleskotová (Transporta Chrudim) 12.79 

 

Přebor ČSR starších dorostenců na dráze – Třinec  28. – 29. 6. 1986 

100 m: 1. Jan Kubový (TJ Svitavy) 11.07, 2. Martin Giorgiutti (Start Karlovy Vary) 11.08, 3. 

Jaromír Andr (Transporta Chrudim) 11.19 

200 m: 1. Martin Giorgiutti (Start Karlovy Vary) 22.41, 2. Jaromír Andr (Transporta Chrudim) 

22.45, 3. Pavel Weiser (ČSAO Zábřeh) 22.82 

400 m: 1. Milan Lysek (TŽ Třinec) 49.83, 2. Josef Zwolinski (Baník Most) 50.21, 3. Jaromír 

Skalický (Baník Příbram) 50.48 



800 m: 1. Pavel Hujer (LIAZ Jablonec n/N) 1:55.76, 2. Roman Langr (Jiskra Ústí n/O) 1:56.31, 

3. Martin Miller (Sparta Praha) 1:56.32 

1 500 m: 1. Tomáš Plessinger (Dukla Praha) 4:00.74, 2. Jiří Hroch (Transporta Chrudim) 

4:02.83, 3. Pertr Karas (Spartak Třebíč) 4:03.71 

5 000 m: 1. Milan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 15:25.19, 2. Miroslav Sajler (Lokomotiva 

Břeclav) 15:28.30, 3. Jaromír Soukup (ČZ Strakonice) 15:36.33 

110 m překážek: 1. Michal Biben (Dynamo Pardubice) 14.48, 2. Pavel Majer (Dynamo ZČE 

Plzeň) 14.52, 3. Pavel Richter (TJ Vítkovice) 14.98 

400 m překážek: 1. Jan Morong (Lokomotiva Pramet Šumperk) 55.03, 2. Jan Smija (Slezan 

Opava) 55.55, 3. Marek Hadrava (Bohemians Praha) 55.57 

2 000 m překážek: 1. Tomáš Hrbek (Spartak Hradec Králové) 6:08.85, 2. Martin Vítek (Slovan 

Kadaň) 6:10.92, 3. Martin Fořt (Agro Kolín) 6:13.09 

4 x 100 m: 1. TŽ Třinec (Milan Lysek, Adam Bierski, Karel Szotkowski, Radim Pavlík) 43.14, 2. 

Zbrojovka Brno 44.01, 3. Dynamo Pardubice (Vladimír Beránek, Pavel Křivka, Martin Doležal, 

Michal Biben) 44.11 

4 x 400 m: 1. TŽ Třinec (Adam Bierski, Karel Szotkowski, Daniel Worek, Milan Lysek) 3:23.27, 

2. Sparta Praha 3:24.33, 3. Dynamo Pardubice (Roman Langpaul, Michal Demčák, Kazimír 

Svoboda, Pavel Křivka) 3:24.43 

10 000 m chůze: 1. Luboš Brož (Vagónka Česká Lípa) 49:17.3, 2. Lukáš Příhonský (Lokomotiva 

Děčín) 49:42.0, 3. Ivo Majetič (Atletik Praha 1890) 51:08.3 

Výška: 1. Petr Kratochvíl (RH České Budějovice) 210, 2. Josef Bělohlávek (Baník Příbram) 198, 

3. František Běloch (VS Tábor) 195 

Tyč: 1. Jiří Svoboda (VŠ Praha) 460, 2. Hynek Homér (Sparta Praha) 440, 3. Robert Michal 

(Sparta Praha) 440 

Dálka: 1. Tomáš Králík (Zbrojovka Brno) 705, 2. Tomáš Vonášek (Atletik Praha 1890) 696, 3. 

Karel Svoboda (Bohemians Praha) 696 

Trojskok: 1. Pavel Kváč (Transporta Chrudim) 14.27, 2. Tomáš Pospíchal (Spartak Ústí n/L) 

14.15, 3. Marek Krsek (Škoda Plzeň) 13.84 

Koule (6,25 kg): 1. Rudolf Blažek (Sparta Praha) 16.20, 2. Libor Moravec (Jiskra Ústí n/O) 

15.79, 3. Filip Marek (Dukla Praha) 15.38 

Disk: 1. Čestmír Dumbrovský (TJ Vítkovice) 45.80, 2. Petr Dočekal (TJ Vítkovice) 44.40, 3. 

Martin Tomášek (Dukla Praha) 43.98 

Kladivo (6,25 kg): 1. Pavel Sedláček (Jiskra Litomyšl) 64.68, 2. Martin Tomášek (Dukla Praha) 

59.08, 3. Ladislav Vaník (Škoda Plzeň) 56.28 

Oštěp: 1. Vladimír Nováček (Bohemians Praha) 66.36, 2. Marek Sojka (Poldi Kladno) 60.68, 3. 

Robert Sklenář (Zbrojovka Brno) 60.56 

 

Přebor ČSR mladších dorostenců na dráze – Čáslav  28. – 29. 6. 1986 

Mladší dorostenci – 16 let 

100 m: 1. Jan Grabmüller (Atletik Praha 1890) 10.9, 2. Jiří Nenutil (Slavia Kroměříž) 11.4, 3. 

Ladislav Harbáček (Škoda Plzeň) 11.4 



200 m: 1. Petr Procházka (Dynamo Pardubice) 22.9, 2. Ladislav Harbáček (Škoda Plzeň) 23.1, 

3. Radim Blaha (Sparta Praha) 23.5 

400 m: 1. Marcel Sendler (Zbrojovka Brno) 51.8, 2. David Šebek (TJ Svitavy) 52.6, 3. Štěpán 

Kurach (VOKD Poruba) 52.6 

800 m: 1. Marek Panáček (Sigma Hodonín) 2:01.1, 2. Jiří Laštůvka (Vagónka Česká Lípa) 

2:01.5, 3. Jiří Mach (TJ Svitavy) 2:02.3 

1 500 m: 1. Miloš Kostrec (Slavoj Čáslav) 4:13.4, 2. Martin Tomášek (RH Praha) 4:15.3, 3. 

Vladimír Fišara (Slavoj Bruntál) 4:16.2 

3 000 m: 1. Petr Pícha (LIAZ Jablonec n/N) 9:13.4, 2. Petr Filipec (Slavia Havířov) 9:14.8, 3. 

Radek Sukdolák (Transporta Chrudim) 9:16.0 

100 m překážek: 1. Milan Novák (Lokomotiva Olomouc) 13.7, 2. Kamil Neuwirth (VOKD 

Poruba) 14.2, 3. Zdeněk Hrudník (Lokomotiva Olomouc) 14.4 

300 m překážek: 1. Petr Procházka (Dynamo Pardubice) 38.9, 2. Zdeněk Vymětal (Tatran 

Prachatice) 39.2, 3. Jan Kobián (Slavia Praha) 40.3 

1 500 m překážek: 1. Jaromír Tobiška (Jiskra Ústí n/O) 4:32.2, 2. František Slavík (RH Cheb) 

4:41.8, 3. Petr Filipec (Slavia Havířov) 4:44.8 

5 000 m chůze: 1. Petr Gábriš (Slezan Opava) 25:38.5, 2. Jan Valovský (Dynamo ZČE Plzeň) 

27:17.2, 3. Tomáš Feifer (Dynamo ZČE Plzeň) 27:26.3 

Výška: 1. Martin Krzyžánek (Slavia Havířov) 197, 2. Jiří Kulíšek (TJ Vítkovice) 194, 3. Roman 

Vajda (TJ Vítkovice) 194 

Tyč: 1. Jan Kejnovský (Slavia Praha) 400, 2. Roman Vajda (TJ Vítkovice) 390, 3. David 

Procházka (Bohemians Praha) 370 

Dálka: 1. Libor Kraus (Zbrojovka Brno) 674, 2. David Lhoták (Poldi Kladno) 651, 3. Jiří 

Neumann (Dynamo Pardubice) 635 

Trojskok: 1. Zbyněk Vašek (Dynamo Pardubice) 13.61, 2. Jiří Neumann (Dynamo Pardubice) 

13.24, 3. Jiří Brázdil (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 13.14 

Koule (5 kg): 1. Luděk Jursa (Jiskra Ústí n/O) 15.38, 2. Michal Drechsler (Poldi Kladno) 14.99, 

3. Petr Šenk (Lokomotiva Břeclav) 14.86 

Disk (1,5 kg): 1. Jan Ruda (Bohemians Praha) 45.72, 2. Aleš Peřina (Jiskra Ústí n/O) 44.58, 3. 

Luděk Zálejský (VOKD Poruba) 44.40 

Kladivo (5 kg): 1. Michal Drechsler (Poldi Kladno) 59.38, 2. Jindřich Blažek (Dynamo 

Pardubice) 58.16, 3. Jan Košťál (Spartak Hradec Králové) 57.00 

Oštěp (600 g): 1. Tomáš Valenta (Spartak Praha 4) 56.52, 2. Ladislav Housa (TJ Turnov) 54.72, 

3. Petr Mitov (Slavia Havířov) 53.20 

Mladší dorostenci – 15 let 

100 m: 1. Karel Sobotka (TJ Krnov) 11.5, 2. Jiří Ondráček (Start Karlovy Vary) 11.7, 3. Roman 

Dvořák (Dukla Praha) 11.7 

200 m: 1. Roman Dvořák (Dukla Praha) 23.7, 2. Karel Sobotka (TJ Krnov) 23.8, 3. Jaroslav 

Vincour (TJ Gottwaldov) 24.2 

400 m: 1. Jiří Štulpa (TJ Svitavy) 51.8, 2. Robert Žilák (MEZ Vsetín) 52.0, 3. Jan Nápravník 

(Baník Sokolov) 52.5 



800 m: 1. Pavel Soukup (Škoda Plzeň) 2:01.6, 2. Luboš Stloukal (Zbrojovka Brno) 2:01.8, 3. 

Michal Stašek (Škoda Plzeň) 2:04.6 

1 500 m: 1. Marek Nápravník (Spartak Nové Město n/Met) 4:17.6, 2. Jiří Štulpa (TJ Svitavy) 

4:18.1, 3. Pavel Greguška (Slovan Kadaň) 4:18.4 

3 000 m: 1. Josef Vokál (LIAZ jablonec n/N) 9:17.5, 2. Michal Blažek (Slavoj Bruntál) 9:24.9, 3. 

Petr Bahenský (Jiskra Domažlice) 9:33.3 

100 m překážek: 1. Petr Cienciala (VOKD Poruba) 14.4, 2. Vilém Zych (VOKD Poruba) 14.5, 3. 

Michal Kaššai (TJ Znojmo) 14.6 

300 m překážek: 1. Michal Vitásek (VOKD Poruba) 42.6, 2. Petr Nádeníček (Zbrojovka Brno) 

42.9, 3. Milan Nový (Poldi Kladno) 43.7 

1 500 m překážek: 1. Jan Vejlupek (Sparta Praha) 4:49.4, 2. Petr Burda (VOKD Poruba) 

4:52.6, 3. Michal Blažek (Slavoj Bruntál) 4:53.7 

5 000 m chůze: 1. Rudolf Cogan (Sokol Nová Paka) 25:38.2, 2. Jindřich Mareček (Spartak Ústí 

L) n/34:00.8, 3. Jan Rozkovec (Slovan Liberec) 37:11.3 

Výška: 1. Libor Šalamoun (VOKD Poruba) 195, 2. Martin Kobylka (Start Karlovy Vary) 188, 3. 

Radek Líbal (Sparta Praha) 185 

Tyč: 1. Miroslav Lacko (Sparta Praha) 380, 2. Petr Zlatník (Bohemians Praha) 360, 3. Tomáš 

Pětroš (VOKD Poruba) 350 

Dálka: 1. Zdeněk Kolář (Dynamo Pardubice) 662, 2. Radek Skokan (Agro Kolín) 648, 3. Michal 

Kaššai (TJ Znojmo) 641 

Trojskok: 1. Zdeněk Kolář (Dynamo Pardubice) 12.51, 2. David Tomáš (Škoda Plzeň) 12.32, 3. 

Jiří Zavázal (Slavia Havířov) 12.32 

Koule (5 kg): 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 15.19, 2. Jaroslav Moudřík (VOKD Poruba) 

14.43, 3. Petr Plandor (VOKD Poruba) 13.39 

Disk (1,5 km): 1. Miroslav Menc (LIAZ jablonec n/N) 47.64, 2. Petr Plandor (VOKD Poruba) 

44.00, 3. Jaroslav Moudřík (VOKD Poruba) 34.46 

Kladivo (5 kg): 1. Luboš Čech (Slavia Praha) 45.12, 2. Josef Šťastný (Spartak Hradec Králové) 

42.32, 3. Michal Navrátil (Lokomotiva Pramet Šumperk) 37.44 

Oštěp (600 g): 1. Robert Štorch (Škoda České Budějovice) 53.80, 2. Přemysl Škaloud (Škoda 

Plzeň) 53.46, 3. Vratislav Bárta (AŠ Mladá Boleslav) 52.90 

Společná disciplína 

4 x 100 m: 1. Dynamo Pardubice (Jiří Neumann, Jan Rejnek, Jan Šotola, Petr Procházka) 44.2, 

2. Zbrojovka Brno 44.9, 3. Atletik Praha 1890 45.2 

 

Přebor ČSR dorostenek na dráze – Ústí nad Labem  28. – 29. 6. 1986 

Starší dorostenky 

100 m: 1. Monika Pacovská (Start Karlovy Vary) 12.2, 2. Dana Michalová (Spartak Ústí n/L) 

12.3, 3. Jitka Kosová (Sparta Praha) 12.4 

200 m: 1. Bohumila Lukasová (TJ Vítkovice) 25.3, 2. Monika Pacovská (Start Karlovy Vary) 

25.4, 3. Marcela Orlová (Slavia Kroměříž) 25.6 



400 m: 1. Naděžda Šlégrová (Dynamo Pardubice) 58.0, 2. Pavla Soukupová (Poldi Kladno) 

58.2, 3. Alena Čemusová (VŠ Praha) 59.3 

800 m: 1. Věra Brücknerová (Zbrojovka Brno) 2:14.2, 2. Pavla Přibylová (Dynamo Pardubice) 

2:15.1, 3. Iva Pokorná (TJ Klatovy) 2:16.1 

1 500 m: 1. Hana Kašpárková (Slavia Havířov) 4:44.5, 2. Barbora Fišarová (Slavoj Bruntál) 

4:49.6, 3. Jana Linková (Baník Sokolov) 4:51.0 

3 000 m: 1. Eva Vítková (LIAZ jablonec n/N) 10:32.9, 2. Šárka Procházková (Slavoj Bruntál) 

10:38.3, 3. Lenka Futasová (Dynamo Pardubice) 10:49.4 

100 m překážek: 1. Jana Vokuličová (Dynamo Pardubice) 14.6, 2. Iveta Prellerová (Slavia 

Praha) 14.7, 3. Ivana Čilíková (Slavia Havířov) 14.7 

400 m překážek: 1. Eva Mrázová (VŠ Praha) 1:05.3, 2. Lenka Sotonová (Slovan Liberec) 

1:05.8, 3. Pavla Slezáčková (VS Tábor) 1:06.9 

4 x 100 m: 1. Start Karlovy Vary (Věra Soudková, Holubová, Iveta Pízová, Monika Pacovská) 

49.9, 2. Zbrojovka Brno 50.2, 3. TJ Vítkovice 50.7 

Výška: 1. Bohdana Věncková (Zbrojovka Brno) 180, 2. Luba Romaňáková (Zbrojovka Brno) 

173, 3. Dana Turnerová (TJ Klatovy) 165 

Dálka: 1. Ivana Čilíková (Slavia Havířov) 576, 2. Ivana Straková (Zbrojovka Brno) 574, 3. Petra 

Zápecová (Slavia Havířov) 569 

Koule: 1. Alice Matějková (Poldi Kladno) 13.87, 2. Irena Dudová (Poldi Kladno) 12.40, 3. Hana 

Habelová (Slezan Opava) 12.33 

Disk: 1. Alice Matějková (Poldi Kladno) 49.74, 2. Irena Dudová (Poldi Kladno) 40.96, 3. Alena 

Mrkvová (Slavia Havířov) 37.40 

Oštěp: 1. Hana Válková (LIAZ Jablonec n/N) 43.92, 2. Šárka Maňáková (Zbrojovka Brno) 

41.94, 3. Iveta Pastušková (TJ Vítkovice) 41.50 

Mladší dorostenky – 16 let 

100 m: 1. Veronika Stříteská (Dynamo Pardubice) 12.0, 2. Jana Pavlíková (TJ Gottwaldov) 

12.3, 3. Miroslava Kuchtová (Jiskra Havlíčkův Brod) 12.4 

200 m: 1. Veronika Stříteská (Dynamo Pardubice) 25.6, 2. Lenka Jurková (Slezan Frýdek-

Místek) 25.9, 3. Šárka Sequensová (Škoda Plzeň) 25.9 

400 m: 1. Miroslava Kuchtová (Jiskra Havlíčkův Brod) 58.4, 2. Zuzana Kindlová (Dynamo 

Pardubice) 58.9, 3. Martina Laštůvková (VOKD Poruba) 59.2 

800 m: 1. Jitka Cermanová (LIAZ Jablonec n/N) 2:18.1, 2. Jana Kozánková (Slavia Praha) 

2:19.4, 3. Jana Moudrá (VOKD Poruba) 2:19.5 

1 500 m: 1. Julie Čapounová (LIAZ Jablonec n/N) 4:56.7, 2. Pavla Líhařová (LIAZ Jablonec n/N) 

4:57.5, 3. Alena Plachtová (LIAZ jablonec n/N) 4:58.7 

100 m překážek: 1. Jana Pavlíková (TJ Gottwaldov) 14.2, 2. Jarmila Jenčková (TJ Jičín) 14.4, 3. 

Zuzana Tumová (VŠ Praha) 14.6 

Výška: 1. Jitka Zelinková (Dynamo Pardubice) 173, 2. Jiřina Novotná (Dynamo Pardubice) 

166, 3. Daniela Gösselová (MEZ Vsetín) 166 

Dálka: 1. Iveta Turhobrová (Poldi Kladno) 561, 2. Dana Koubová (Start Karlovy Vary) 547, 3. 

Šárka Hrnčířová (Dynamo Pardubice) 546 



Koule (3 kg): 1. Kateřina Syrová (VŠ Praha) 13.76, 2. Renata Bruková (TŽ Třinec) 13.53, 3. 

Romana Podušková (VS Tábor) 12.97 

Disk: 1. Kateřina Syrová (VŠ Praha) 38.44, 2. Vladimíra Luběnková (Železárny Prostějov) 

38.38, 3. Blanka Wagnerová (Škoda Plzeň) 34.60 

Oštěp: 1. Lenka Skopalová (VOKD Poruba) 37.38, 2. Bronislava Vondrušková (CHZ Litvínov) 

33.04, 3. Vladimíra Walderová (TJ Krnov) 32.02 

Mladší dorostenky – 15 let 

100 m: 1. Marcela Tomšová (Spartak Soběslav) 12.3, 2. Naděžda Tomšová (Spartak Soběslav) 

12.3, 3. Ilona Procházková (RH České Budějovice) 12.3 

200 m: 1. Naděžda Tomšová (Spartak Soběslav) 25.0, 2. Julie Bernardová (LIAZ Jablonec n/N) 

25.4, 3. Šárka Pundyová (Lokomotiva Olomouc) 25.5 

400 m: 1. Marcela Tomšová (Spartak Soběslav) 57.8, 2. Petra Šišková (Slavia Kroměříž) 58.3, 

3. Lenka Pudilová (Sparta Praha) 58.5 

800 m: 1. Daniela Levá (Dynamo ZČE Plzeň) 2:18.1, 2. Alice Straková (TJ Gottwaldov) 2:18.4, 

3. Gabriela Pospíšilová (Spartak Ústí n/L) 2:19.8 

1 500 m: 1. Petra Weitoschová (Secheza Lovosice) 4:51.4, 2. Romana Parpelová (Baník 

Sokolov) 4:51.4, 3. Olga Pokorná (VŠ Praha) 4:52.4 

100 m překážek: 1. Ilona Procházková (RH České Budějovice) 14.6, 2. Jana Basová (Poldi 

Kladno) 14.7, 3. Eva Najmanová (Spartak Hradec Králové) 14.9 

Výška: 1. Šárka Kašpárková (Slavia Havířov) 169, 2. Jitka Hyjánková (RH Chomutov), Marcela 

Nováková (Sparta Praha) 166 

Dálka: 1. Šárka Kašpárková (Slavia Havířov) 583, 2. Radka Vaňková (VS Tábor) 573, 3. Šárka 

Kadlubcová (Start Karlovy Vary) 553 

Koule (3 kg): 1. Eva Čerňanová (VOKD Poruba) 13.86, 2. Hana Pleskotová (Transporta 

Chrudim) 13.28, 3. Jitka Hyjánková (RH Chomutov) 12.98 

Disk: 1. Eva Čerňanová (VOKD Poruba) 31.68, 2. Miroslava Maděrová (TJ Svitavy) 30.56, 3. 

Monika Valentová (Slavia Havířov) 29.34 

Oštěp: 1. Soňa Šípová (Škoda Plzeň) 37.80, 2. Petra Pospíchalová (Sparta Praha) 37.58, 3. 

Dagmar Nováková (Agro Kolín) 36.88 

Společná disciplína 

4 x 100 m: 1. Spartak Soběslav (Vránková, Marcela Tomšová, Ivana Pecháčková, Naděžda 

Tomšová) 50.9, 2. VŠ Praha 51.8, 3. Start Karlovy Vary 52.1 

 

Přebor ČSR dorostu ve vícebojích – Praha  7. - 8. 6. 1986 

Desetiboj starší dorostenci: 1. Jaromír Andr (Transporta Chrudim) 6371, 2. Milič Řepa (Agro 

Kolín) 5714, 3. Petr Juliš (Transporta Chrudim) 5682 

Sedmiboj starší dorostenky: 1. Ivana Čilíková (Slavia Havířov) 4962, 2. Renata Doležalová 

(Agro Kolín) 4193, 3. Romana Holcová (Dynamo Pardubice) 4064 

Desetiboj mladší dorostenci-16 let: 1. Zdeněk Vymětal (Tatran Prachatice) 6121, 2. Karel 

Zajunc (TJ Vítkovice) 5687, 3. Roman Vajda (TJ Vítkovice) 5685 



Desetiboj mladší dorostenci-15 let: 1. Jaroslav Jasanský (NHKG Karviná) 5654, 2. Aleš 

Moravec (LIAZ Jablonec n/N) 5481, 3. David Dlouhý (Zbrojovka Brno) 5456 

Sedmiboj mladší dorostenky-16 let: 1. Šárka Hrnčířová (Dynamo Pardubice) 4800, 2. 

Romana Táborská (Agro Kolín) 4360, 3. Daniela Gösselová (MEZ Vsetín) 4360 

Sedmiboj mladší dorostenky-15 let: 1. Jana Basová (Poldi Kladno) 4389, 2. Šárka Kadlubcová 

(Start Karlovy Vary) 4245, 3. Elen Dorotíková (Slavia Havířov) 4128 

 

Přebor ČSR dorostu v přespolním běhu – Příbram  1. 3. 1986 

Starší dorostenci-mílaři (4 km): 1. Petr Bena (Spartak Nové Město n/Met) 12:33.4, 2. Jaromír 

Soukup (ČZ Strakonice) 12:35.0, 3. Petr Karas (Spartak Třebíč) 12:37.0 

Starší dorostenci-vytrvalci (8 km): 1. Tomáš Hrbek (Spartak Hradec Králové) 26:32.6, 2. 

Miroslav Sajler (Lokomotiva Břeclav) 26:45.4, 3. Zdeněk Holčapek (TJ Znojmo) 26:48.6 

Starší dorostenky (3 km): 1. Barbora Fišarová (Slavoj Bruntál) 11:24.8, 2. Jana Futasová 

(Dynamo Pardubice) 11:48.8, 3. Jana Linková (Baník Sokolov) 11:50.0 

Mladší dorostenci (4 km): 1. Jiří Mach (TJ Svitavy) 13:04.6, 2. Bronislav Novotný (Slavia 

Kroměříž) 13:14.0, 3. Radek Sukdolák (Transporta Chrudim) 13:16.2 

Mladší dorostenky (2 km): 1. Zita Müllerová (Poldi Kladno) 7:13.6, 2. Alena Trnková (TJ 

Znojmo) 7:13.8, 3. Renata Soldátová (Dynamo Pardubice) 7:23.2 

 

Přebor ČSR družstev dorostu 

Pořadí stanoveno podle výsledků ve finále mistrovství ČSSR. 

Starší dorostenci: 1. TJ Vítkovice 193.5, 2. Sparta ČKD Praha 180.75, 3. Zbrojovka Brno 

171.75 

Starší dorostenky: 1. Slavia Havířov 162, 2. Poldi Kladno 151, 3. Zbrojovka Brno 119.5 

Mladší dorostenci: 1. VOKD Poruba 259.5, 2. Dynamo Pardubice 200.5, 3. Škoda Plzeň 167 

Mladší dorostenky: 1. Dynamo Pardubice 236, 2. TJ Gottwaldov 202, 3. LIAZ jablonec n/N 

104 

 

Přebor ČSR žactva na dráze – Plzeň  27. – 28. 9. 1986 

Žáci  

60 m: 1. Václav Šíma (Lokomotiva Louny) 7.4, 2. Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 7.5, 3. 

Michal Nosek (VOKD Poruba) 7.5 

150 m: 1. Václav Šíma (Lokomotiva Louny) 17.5, 2. Aleš Andr (Transporta Chrudim) 17.7, 3. 

Radim Popelka (Slavia Havířov) 17.7 

300 m: 1. Roman Michálek (Jiskra Havlíčkův Brod) 38.6, 2. Petr Syřiště (Slovan Bohnice) 39.1, 

3. Marek Engel (Baník Most) 39.4 

800 m: 1. Miroslav Mádr (Spartak Přerov) 2:08.1, 2. Vlastimil Hošta (Baník Sokolov) 2:08.3, 3. 

Marian Slanina (Jiskra Havlíčkův Brod) 2:09.6 

1 500 m: 1. Michal Kučera (Spartak Ústí n/L) 4:16.7, 2. Vítězslav Jankových (Slovácká Slávia 

Uherské Hradiště) 4:22.4, 3. Václav Hřích (Poldi Kladno) 4:23.3 



80 m překážek: 1. Aleš Andr (Transporta Chrudim) 11.5, 2. Petr Vavřík (Lokomotiva 

Olomouc) 11.6, 3. Tomáš Kejdana (Slovan Liberec) 11.7 

4 x 60 m: 1. TJ Gottwaldov (Michal Sokol, Jiří Kalmár, Libor Kašný, Jiří Švehlák) 28.5, 2. Slavia 

Havířov (Tomáš Hekera, Zdeněk Krejza, Radim Popelka, Pavel Knap) 28.7, 3. Transporta 

Chrudim (Marian Zelený, Ivo Franc, Zdeněk Koreček, Aleš Andr) 29.1 

3 000 m chůze: 1. Radomír Škaloud (Škoda Plzeň) 15:36.1, 2. Jiří Nosálek (AŠ Mladá Boleslav) 

16:16.6, 3. Jan Friedrich (LIAZ Jablonec n/N) 16:35.1 

Výška: 1. Petr Vodenka (Baník Sokolov) 186, 2. Michal Sokol (TJ Gottwaldov) 181, 3. Martin 

Formánek (Lokomotiva Děčín) 170 

Tyč: 1. Petr Svoboda (ZŠ Jeseniova Praha) 340, 2. Aleš Kremser (Slezan Opava) 330, 3. Josef 

Hruša (Transporta Chrudim) 290 

Dálka: 1. Roman Orlík (TJ Nový Jičín) 623, 2. Martin Beran (TJ Znojmo) 592, 3. Martin Černák 

(LIAZ Jablonec n/N) 588 

Koule (4 kg): 1. Bořivoj Lavička (Tesla Nýřany) 15.12, 2. Vladislav Hrachovec (TJ Krnov) 13.90, 

3. Antonín Brothánek (Slavoj Strojobal Pacov) 13.63 

Disk (1 kg): 1. Zdeněk Štencl (Lokomotiva Pramet Šumperk) 47.30, 2. Radek Straka (Tesla 

Nýřany) 43.94, 3. Karel Volenec (Slavoj Čáslav) 43.02 

Oštěp (600 g): 1. Vladislav Hrachovec (TJ Krnov) 52.06, 2. Daniel Matěcha (Spartak Slatiňany) 

48.20, 3. Libor Kašný (TJ Gottwaldov) 46.84 

Osmiboj: 1. Petr Hlavenka (Lokomotiva Břeclav) 4010, 2. Radek Vodrážka (Dynamo ZČE 

Plzeň) 3861, 3. Martin Dolista (VŠ Praha) 3704 

Žákyně  

60 m: 1. Martina Kubínová (Slavia Havířov) 7.9, 2. Petra Bilíková (Slovácká Slavia Uherské 

Hradiště) 8.0, 3. Michaela Krumelová (Spartak Ústí n/L) 8.1 

150 m: 1. Petra Slavotínková (Železárny Prostějov) 19.1, 2. Martina Kubínová (Slavia Havířov) 

19.5, 3. Gabriela Čadová (Jiskra Ústí n/O) 19.5 

300 m: 1. Kateřina Loudová (Slovan Kadaň) 42.2, 2. Iva Dlabolová (Sigma Hodonín) 42.3, 3. 

Iva Štěpánková (DPM Ostrov n/Ohř) 43.0 

800 m: 1. Lenka Hejkalová (Jiskra Havlíčkův Brod) 2:22.1, 2. Gabriela Černoková (Start 

Karlovy Vary) 2:22.5, 3. Lada Tomanová (Slovan Kadaň) 2:22.8 

1 500 m: 1. Lenka Tučková (VS Tábor) 4:56.6, 2. Jolana Krčmářová (Transporta Chrudim) 

4:57.8, 3. Alice Hlávková (Baník Sokolov) 4:58.5 

80 m překážek: 1. Linda Hradecká (Lokomotiva Pramet Šumperk) 11.9, 2. Petra Slavotínková 

(Železárny Prostějov) 12.1, 3. Lenka Žouželková (Lokomotiva Olomouc) 12.4 

4 x 60 m: 1. Lokomotiva Pramet Šumperk (Pavla Pelnářová, Dana Valterová, Eva Sedláčková, 

Linda Hradecká) 30.6, 2. Dynamo Pardubice (Radka Neumannová, Štěpánka Chobotová, 

Darina Sklenářová, Jitka Kopecká) 31.0, 3. Slavia Praha (Eva Jandová, Markéta Šimková, 

Lenka Strnadová, Gabriela Váňová) 31.3 

Výška: 1. Pavlína Hlůžková (DPM Ostrov n/Ohř) 166, 2. Sylvie Nedvědová (Spolana 

Neratovice) 163, 3. Lucie Strouhová (Lokomotiva České Velenice) 160 



Dálka: 1. Markéta Šimková (Slavia Praha) 532, 2. Pavlína Hlůžková (DPM Ostrov) 524, 3. 

Petra Slavotínková (Železárny Prostějov) 519 

Koule (3 kg): 1. Lucie Zdražilová (TJ Vítkovice) 12.22, 2. Hana Markovová (Škoda Plzeň) 11.89, 

3. Martina Záhoráková (TJ Vítkovice) 11.78 

Disk: 1. Gabriela Majerová (Lokomotiva Olomouc) 34.60, 2. Martina Záhoráková (TJ 

Vítkovice) 34.34, 3. Jana Formánková (Dynamo Pardubice) 32.82 

Oštěp: 1. Simona Francírková (CHZ Litvínov) 36.56, 2. Andrea Vicherková (VOKD Poruba) 

33.80, 3. Kateřina Tošková (Slezan Opava) 31.72 

Pětiboj: 1. Hana Inderková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 2971, 2. Jana Gribová (Dynamo 

ZČE Plzeň) 2954, 3. Kateřina Pivcová (Slovan Mariánské Lázně) 2923 

 

Přebor ČSR žactva v přespolním běhu – Kolín  19. 10. 1986 

Žáci (2 km): 1. Michal Kučera (Spartak Ústí n/L) 6:00, 2. Vlastimil Hošta (Baník Sokolov) 6:12, 

3. Jan Vojkůvka (TJ Krnov) 6:16 

Žákyně (1,5 km): 1. Lenka Tučková (VS Tábor) 5:34, 2. Alice Hlávková (Baník Sokolov) 5:38, 3. 

Gabriela Galbavá (Slavoj Bruntál) 5:40 

 

 

1 9 8 7 
 

Přebor ČSR staršího dorostu v hale – Praha  31. 1. – 1. 2. 1987 

Starší dorostenci 

50 m: 1. Tomáš Chabr (Slovan Liberec) 6.12, 2. Petr Trchala (CHZ Litvínov) 6.12, 3. Petr Juliš 

(Transporta Chrudim) 6.19 

200 m: 1. Ladislav Harbáček (Škoda Plzeň) 22.87, 2. Milan Fára (Sparta Praha) 23.10, 3. Petr 

Juliš (Transporta Chrudim) 23.67 

400 m: 1. Marcel Sendler (Zbrojovka Brno) 49.73, 2. Petr Procházka (Dynamo Pardubice) 

50.49, 3. Pavel Hujer (LIAZ Jablonec n/N) 50.55 

800 m: 1. Miloš Kostrec (Slavoj Čáslav) 1:57.20, 2. Martin Olšák (TJ Vítkovice) 1:58.00, 3. 

Marek Panáček (Sigma Hodonín) 1:58.18 

1 500 m: 1. Petr Karas (TJ Třebíč) 4:03.86, 2. Jiří Hroch (Transporta Chrudim) 4:05.59, 3. Petr 

Pícha (LIAZ Jablonec n/N) 4:06.44 

3 000 m: 1. Milan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 8:41.8, 2. Jan Horňák (RH Praha) 8:47.7, 3. Petr 

Bena (Spartak Nové Město n/Met) 8:52.6 

50 m překážek: 1. Zdeněk Walach (TŽ Třinec) 7.09, 2. Zbyněk Vašek (Dynamo Pardubice) 

7.11, 3. Petr Holý (Slavia Praha) 7.27 

Výška: 1. Martin Krzyžánek (Slavia Havířov) 202, 2. Josef Bělohlávek (Sparta Praha) 202, 3. 

Martin Šimůnek (Baník Příbram) 199 

Tyč: 1. Vojtěch Kašpar (VŠ Praha) 450, 2. Petr Juliš (Transporta Chrudim), Jiří Němec (Slavia 

Havířov) 415 



Dálka: 1. Tomáš Králík (Zbrojovka Brno) 677, 2. Stanislav Velecký (Zbrojovka Brno) 675, 3. 

Karel Burian (Start Karlovy Vary) 667 

Trojskok: 1. Karel Burian (Start Karlovy Vary) 14.37, 2. Petr Jagoš (Zbrojovka Brno) 13.75, 3. 

Luboš Kumer (Slezan Opava) 13.71 

Koule (6,25 kg): 1. Roman Petr (Spartak Hradec Králové) 15.78, 2. Marek Sojka (Poldi Kladno) 

15.40, 3. Aleš Peřina (Jiskra Ústí n/O) 14.19 

Starší dorostenky 

50 m: 1. Kamila Jansová (Dynamo Pardubice) 6.80, 2. Hana Korábová (TJ Svitavy) 6.82, 3. 

Hana Broskevičová (TJ Vítkovice) 6.87 

200 m: 1. Hana Broskevičová (TJ Vítkovice) 25.91, 2. Jana Tomsová (Spartak Ústí n/L) 26.42, 

3. Šárka Zubková (TJ Gottwaldov) 26.67 

400 m: 1. Pavla Soukupová (Poldi Kladno) 57.35, 2. Lenka Sotonová (Slovan Liberec) 57.58, 3. 

Alena Čemusová (VŠ Praha) 59.12 

800 m: 1. Věra Brücknerová (Zbrojovka Brno) 2:14.54, 2. Miroslava Čapková (Dynamo 

Pardubice) 2:17.57, 3. Helena Zímová (RH Cheb) 2:17.68 

1 500 m: 1. Eva Vítková (LIAZ Jablonec n/N) 4:41.94, 2. Kateřina Čapounová (LIAZ Jablonec 

n/N) 4:44.43, 3. Šárka Procházková (Slavoj Bruntál) 4:46.68 

50 m překážek: 1. Iveta Prellerová (Slavia Praha) 7.31, 2. Romana Táborská (Dynamo 

Pardubice) 7.68, 3. Hana Večerková (TJ Gottwaldov) 7.73 

Výška: 1. Bohdana Věncková (Zbrojovka Brno) 176, 2. Eva Soukupová (VŠ Praha) 176, 3. 

Ljuba Romaňáková (Zbrojovka Brno) 165 

Dálka: 1. Petra Švancarová (TJ Svitavy) 536, 2. Ivana Kuligová (TŽ Třinec) 530, 3. Dana 

Koubová (Škoda Plzeň) 527 

Koule: 1. Kateřina Syrová (VŠ Praha) 13.19, 2. Renata Kolomazníková (Zbrojovka Brno) 12.37, 

3. Blanka Wagnerová (Škoda Plzeň) 11.68 

 

Přebor ČSR staršího dorostu v halové chůzi – Jablonec nad Nisou  7. 2. 1987 

5 000 m chůze starší dorostenci: 1. Miloš Zedník (Slavia Praha) 26:43.98 – startoval jen jeden 

závodník, titul neudělen 

3 000 m chůze starší dorostenky: 1. Hana Lukšíčková (Slavia Havířov) 16:30.93, 2. Jana 

Valentová (Slavia Havířov) 19:25.62 – startovaly jen 2 závodnice, titul neudělen 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu v hale – Ostrava  31. 1. – 1. 2. 1987 

Mladší dorostenci 

50 m: 1. Ivan Stinka (Sparta Praha) 6.16, 2. Jiří Ondráček (Start Karlovy Vary) 6.21, 3. Radim 

Popelka (Slavia Havířov) 6.38 

200 m: 1. Radim Popelka (Slavia Havířov) 23.39, 2. Ivan Stinka (Sparta Praha) 23.66, 3. Karel 

Sobotka (TJ Vítkovice) 23.77 

400 m: 1. Jiří Štulpa (TJ Svitavy) 53.60, 2. Jan Pospíchal (LIAZ Jablonec N/N) 54.36, 3. Jan 

Skalník (Agro Kolín) 56.72 



800 m: 1. Pavel Soukup (Škoda Plzeň) 1:56.84, 2. Luboš Stloukal (Zbrojovka Brno) 1:58.28, 3. 

Martin Pěch (VOKD Poruba) 1:59.92 

1 500 m: 1. Pavel Greguška (LIAZ Jablonec n/N) 4:12.85, 2. Pavel Poláček (Dynamo 

Pardubice) 4:13.56, 3. Michal Kučera (Spartak Ústí n/L) 4:13.82 

3 000 m: 1. Jiří Hnilička (Škoda České Budějovice) 9:02.1, 2. Josef Vokál (LIAZ Jablonec n/N) 

9:04.9, 3. Jan Vejlupek (Sparta Praha) 9:10.8 

50 m překážek: 1. Michal Kaššai (Zbrojovka Brno) 7.08, 2. Vilém Zych (VOKD Poruba) 7.25, 3. 

Martin Kobylka (Škoda Plzeň) 7.26 

Výška: 1. Libor Šalamoun (VOKD Poruba) 192, 2. Petr Cienciala (VOKD Poruba) 190, 3. Václav 

Chudomel (Dynamo Pardubice) 188 

Tyč: 1. Miloslav Lacko (Sparta Praha) 440, 2. Alan Panec (Slavia Havířov) 410, 3. Roman Šilha 

(Bohemians Praha) 400 

Dálka: 1. Zdeněk Kolář (Dynamo Pardubice) 657, 2. Lukáš Macháček (Slovan Liberec) 652, 3. 

Martin Beran (TJ Znojmo) 644 

Trojskok: 1. Zdeněk Šafra (Slavoj Český Brod) 13.41, 2. Lukáš Najbrt (VOKD Poruba) 13.36, 3. 

Martin Hart (Start Karlovy Vary) 13.10 

Koule (5 kg): 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 17.25, 2. Jaroslav Moudřík (VOKD Poruba) 

15.40, 3. Petr Plandor (VOKD Poruba) 14.75 

Mladší dorostenky 

50 m: 1. Ilona Procházková (RH České Budějovice) 6.71, 2. Naděžda Tomšová (Spartak 

Soběslav) 6.74, 3. Marcela Tomšová (Spartak Soběslav) 6.76 

200 m: 1. Marcela Tomšová (Spartak Soběslav) 25.32, 2. Naděžda Tomšová (Spartak 

Soběslav) 25.38, 3. Markéta Kamenářová (TJ Gottwaldov) 26.07 

400 m: 1. Lenka Pudilová (Sparta Praha) 1:01.16, 2. Marta Krutinová (Jiskra Domažlice) 

1:01.57, 3. Monika Kadlecová (Železárny Prostějov) 1:02.00 

800 m: 1. Helena Tichá (Dynamo Pardubice) 2:19.28, 2. Monika Hanzalová (Bohemians 

Praha) 2:19.29, 3. Alice Straková (TJ Gottwaldov) 2:19.39 

1 500 m: 1. Lenka Kubátová (Jiskra Havlíčkův Brod) 4:48.3, 2. Alena Trnková (TJ Znojmo) 

4:50.8, 3. Dagmar Kozlová (TJ Gottwaldov) 4:54.3 

50 m překážek: 1. Ilona Procházková (RH České Budějovice) 7.42, 2. Lucie Bernardová (LIAZ 

Jablonec n/N) 7.58, 3. Radka Špinová (RH České Budějovice) 7.59 

Výška: 1. Jitka Hyjánková (CHZ Litvínov) 175, 2. Šárka Kašpárková (Zbrojovka Brno) 173, 3. 

Pavla Hlušková (Start Karlovy Vary) 168 

Dálka: 1. Kateřina Baštová (Slavia Praha) 536, 2. Šárka Kadlubcová (Dynamo ZČE Plzeň) 528, 

3. Pavla Hlušková (Start Karlovy Vary) 527 

Koule (3 kg): 1. Eva Čerňanová (TJ Vítkovice) 16.20, 2. Jitka Hyjánková (CHZ Litvínov) 13.29, 

3. Monika Valentová (Slavia Havířov) 13.21 

 

Přebor ČSR starších dorostenců na dráze – Třinec  4. – 5. 7. 1987 

100 m (w +5.6): 1. Tomáš Chabr (Slovan Liberec) 10.64, 2. Jan Grabmüller (Slavia Praha) 

10.65, 3. Milan Fára (Sparta Praha) 10.92 



200 m: 1. Tomáš Chabr (Slovan Liberec) 22.22, 2. Milan Fára (Sparta Praha) 22.58, 3. Petr 

Beck (Slovan Mariánské Lázně) 22.69 

400 m: 1. Marcel Sendler (Zbrojovka Brno) 48.91, 2. Milan Lysek (TŽ Třinec) 49.01, 3. 

Vlastimil Kunovjánek (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 49.60 

800 m: 1. Jiří Lehečka (RH Praha) 1:58.40, 2. Marian Niemiec (Lokomotiva Olomouc) 1:58.44, 

3. Marek Panáček (Sigma Hodonín) 1:58.45 

1 500 m: 1. Milan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 3:58.90, 2. Jiří Hroch (Transporta Chrudim) 

4:00.86, 3. Jan Horňák (RH Praha) 4:01.95 

5 000 m: 1. Roman Polepil (Škoda České Budějovice) 15:07.31, 2. Petr Bena (Spartak Nové 

Město n/Met) 15:08.69, 3. Kětoslav Křížek (Železárny Prostějov) 15:09.28 

110 m překážek: 1. Kamil Neuwirt (TJ Vítkovice) 14.94, 2. Zbyněk Vašek (Dynamo Pardubice) 

15.12, 3. Juraj Kušnier (Slezan Opava) 15.17 

400 m překážek: 1. Petr Slaměna (TJ Gottwaldov) 54.35, 2. Vilém Antončík (Zbrojovka Brno) 

54.71, 3. Dalibor Kupka (TJ Vítkovice) 54.72 

2 000 m překážek: 1. Petr Gebel (Slezan Opava) 6:01.23, 2. Jaromír Tobiška (Jiskra Ústí n/O) 

6:05.66, 3. Radek Žerníček (Slavia Havířov) 6:13.23 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Jan Grabmüller, Petr Holý, Milan Chlapík, Jan Kobián) 43.72, 2. TŽ 

Třinec (Milan Lysek, Adam Bierski, Zdeněk Walach, Radim Pavlík) 43.91, 3. Dynamo 

Pardubice (Jan Šotola, Ondřej Král, Martin Doležal, Jiří Neumann) 44.31 

4 x 400 m: 1. Dynamo Pardubice (Jan Šotola, Martin Zámečník, Roman Langpaul, Petr 

Procházka) 3:27.18, 2. Poldi Kladno (Michal Drechsler, Jiří Rušikvas, Zdeněk Lamač, Petr 

Kadaník) 3:27.56, 3. TJ Gottwaldov (Radek Talaš, Petr Slaměna, Karel Nutil, Daniel Slovák) 

3:27.82 

10 000 m chůze: 1. Petr Gábriš (Slezan Opava) 49:46.02, 2. Miloš Zedník (Slavia Praha) 

51:29.40, 3. Tomáš Valošek (Slavia Havířov) 53:54.90 

Výška: 1. Martin Krzyžánek (Slavia Havířov) 204, 2. Martin Šimůnek (Baník Příbram) 201, 3. 

Jiří Kulíšek (TJ Vítkovice) 195 

Tyč: 1. Roman Vajda (TJ Vítkovice) 440, 2. Petr Juliš (Transporta Chrudim) 440, 3. Vojtěch 

Kašpar (VŠ Praha) 430 

Dálka: 1. Tomáš Králík (Zbrojovka Brno) 760, 2. Luboš Kummer (Slezan Opava) 731w, 3. 

Robert Jaššo (Škoda Plzeň) 711w 

Trojskok: 1. Karel Burian (Start Karlovy Vary) 15.34, 2. Petr Hampel (TJ Vítkovice) 15.08w, 3. 

Petr Jagoš (Zbrojovka Brno) 14.46 

Koule (6,25 kg): 1. Roman Petr (Spartak Hradec Králové) 16.57, 2. Petr Kubiš (TJ Prachatice) 

14.78, 3. Petr Šenk (Lokomotiva Břeclav) 14.56 

Disk: 1. Aleš Peřina (Jiskra Ústí n/O) 42.48, 2. Roman Petr (Spartak Hradec Králové) 41.86, 3. 

Luděk Zalejský (TJ Vítkovice) 41.66 

Kladivo (6,25 kg): 1. Miloslav Spurný (Lokomotiva Olomouc) 61.76, 2. Jindřich Blažek 

(Dynamo Pardubice) 60.16, 3. Miroslav Šír (Transporta Chrudim) 59.28 

Oštěp: 1. Marek Sojka (Poldi Kladno) 62.24, 2. Miloš Steigauf (Poldi Kladno) 61.92, 3. Patrick 

Cmero (Spartak Hradec Králové) 61.86 



 

Přebor ČSR mladších dorostenců na dráze – Čáslav  4. – 5. 7. 1987 

Mladší dorostenci – 16 let 

100 m: 1. Karel Sobotka (TJ Vítkovice) 11.2, 2. Ota Lebeda (Slavoj Strojobal Pacov) 11.2, 3. 

Ivan Stinka (Sparta Praha) 11.3 

200 m: 1. Ota Lebeda (Slavoj Strojobal Pacov) 23.2, 2. Vilém Ondráček (Start Karlovy Vary) 

23.3, 3. Zdeněk Kolář (Dynamo Pardubice) 23.4 

400 m: 1. Robert Žilák (TJ Vítkovice) 51.2, 2. Jiří Štulpa (TJ Svitavy) 51.5, 3. Tomáš Svoboda 

(Lokomotiva Bílina) 52.3 

800 m: 1. Pavel Soukup (Škoda Plzeň) 1:54.1, 2. Luboš Stloukal (Zbrojovka Brno) 1:56.4, 3. Jiří 

Vajsejtl (AŠ Mladá Boleslav) 1:59.5 

1 500 m: 1. Pavel Greguška (LIAZ Jablonec n/N) 4:10.8, 2. Tomáš Kupčík (Spartak Metra 

Blansko) 4:15.6, 3. František Zálešák (Sparta Praha) 4:16.2 

3 000 m: 1. Jiří Hnilička (Škoda České Budějovice) 9:06.5, 2. Petr Mikeska (Slezan Opava) 

9:10.2, 3. Michal Blažek (Slavoj Bruntál) 9:12.7 

100 m překážek: 1. Petr Cienciala (VOKD Poruba) 13.7, 2. Vilém Zych (VOKD Poruba) 14.2, 3. 

Václav Chudomel (Dynamo Pardubice) 14.3 

300 m překážek: 1. Roman Bartoš (TJ Svitavy) 41.6, 2. Jiří Nádvorník (Start Karlovy Vary) 

41.8, 3. Milan Nový (Poldi Kladno) 42.1 

1 500 m překážek: 1. Jan Vejlupek (Sparta Praha) 4:37.8, 2. Martin Pěch (VOKD Poruba) 

4:38.7, 3. Daniel Reichert (Slezan Opava) 4:45.6 

5 000 m chůze: 1. Rudolf Cogan (LIAZ Jablonec n/N) 24:49.1, 2. Roman Pecina (LIAZ Jablonec 

n/N) 25:51.6, 3. Miloš Dušek (LIAZ Jablonec n/N) 26:30.0 

Výška: 1. Petr Záhořák (TJ Gottwaldov) 194, 2. Radek Líbal (Sparta Praha) 191, 3. Michal 

Procházka (I. BS Oslavany) 188 

Tyč: 1. Miroslav Lacko (Sparta Praha) 410, 2. Jaroslav Šťastný (TJ Gottwaldov) 390, 3. Kamil 

Kupčík (Slezan Opava) 370 

Dálka: 1. Radek Skokan (Dynamo Pardubice) 677, 2. David Tomáš (Škoda Plzeň) 656, 3. 

Michal Procházka (I. BS Oslavany) 651 

Trojskok: 1. Zdeněk Šafra (Slavoj Český Brod) 13.49, 2. Lukáš Najbrt (VOKD Poruba) 13.46, 3. 

Ondřej Vosecký (Atletik Praha 1890) 13.11 

Koule (5 kg): 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 15.66, 2. Petr Plandor (VOKD Poruba) 

15.35, 3. Jiří Nacházel (VŠ Praha) 14.70 

Disk (1,5 kg): 1. Petr Plandor (VOKD Poruba) 46.72, 2. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 

44.42, 3. Ondřej Zindulka (Lokomotiva Pramet Šumperk) 40.52 

Kladivo (5 kg): 1. Lubomír Čech (Slavia Praha) 60.02, 2. Josef Šťastný (Spartak Hradec 

Králové) 54.92, 3. Marcel Horsák (VOKD Poruba) 48.00 

Oštěp (600 g): 1. Josef Kutil (Slavoj Stará Boleslav) 66.86, 2. Tomáš Kisiala (Slavia Havířov) 

55.72, 3. Vladimír Faltus (Lokomotiva Pramet Šumperk) 53.10 

Mladší dorostenci – 15 let 



100 m: 1. Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 11.3, 2. Aleš Tošenovský (VS Tábor) 11.6, 3. Aleš 

Andr (Transporta Chrudim) 11.7 

200 m: 1. Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 23.9, 2. Josef Kusý (AŠ Mladá Boleslav) 24.5, 3. 

Jiří Šveněk (Dukla Praha) 24.5 

400 m: 1. Roman Michálek (Jiskra Havlíčkův Brod) 52.2, 2. Miroslav Čtvrtníček (Zbrojovka 

Brno) 53.8, 3. Tomáš Sivák (Lokomotiva Bílina) 54.5 

800 m: 1. Václab Hřích (Poldi Kladno) 2:01.1, 2. Dušan Havlásek (VOKD Poruba) 2:02.1, 3. 

Zdeněk Kříž (Dynamo Pardubice) 2:02.5 

1 500 m: 1. Marcel Míček (Spartak Ústí n/L) 4:21.9, 2. Michal Kučera (Spartak Ústí n/L) 

4:23.5, 3. František Souček (Železárny Prostějov), Libor Endrych (Sklostroj Turnov) 4:24.2 

3 000 m: 1. Jan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 9:04.9, 2. Jan Košík (Zbrojovka Brno) 9:08.0, 3. 

Miroslav Chmelař (Zbrojovka Brno) 9:14.2 

100 m překážek: 1. Tomáš Dvořák (TJ Gottwaldov) 14.5, 2. Zdeněk Koreček (Transporta 

Chrudim) 14.7, 3. Jaroslav Franta (Poldi Kladno) 14.7 

300 m překážek: 1. Tomáš Karásek (VOKD Poruba) 41.4, 2. Marek Engel (Baník Most) 42.0, 3. 

Zbyněk Gregor (Poldi Kladno) 42.4 

1 500 m překážek: 1. David Morkes (Spartak Praha 4) 4:53.4, 2. David Bor (VS Tábor) 4:54.6, 

3. Josef Lejsek (Zbrojovka Brno) 4:55.1 

5 000 m chůze: 1. Radomír Škaloud (Škoda Plzeň) 25:25.2, 2. Martin Pašek (Tesla Nýřany) 

29:18.7, 3. Jan Strejc (Tesla Nýřany) 30:51.3 

Výška: 1. Petr Vodenka (Baník Sokolov) 191, 2. Ladislav Choděra (Slavia Praha) 180, 3. Michal 

Sokol (TJ Gottwaldov) 175 

Tyč: 1. Petr Svoboda (Bohemians Praha) 360, 2. Martin Vavrla (Slezan Opava) 320, 3. Radim 

Kloc (Železárny Prostějov) 280 

Dálka: 1. Roman Orlík (TJ Frenštát p/Rad) 653, 2. Martin Beran (TJ Znojmo) 643, 3. Vladan 

Rais (AŠ Mladá Boleslav) 619 

Trojskok: 1. Pavel Kouba (Dynamo Pardubice) 13.38, 2. Petr Triner (Dynamo ZČE Plzeň) 

13.03, 3. Radek Šíma (Baník Most) 12.66 

Koule (5 kg): 1. Bořivoj Lavička (Tesla Nýřany) 14.43, 2. Aleš Kuklík (Slavoj Čáslav) 13.82, 3. 

Milan Horák (Slavia Praha) 13.08 

Disk (1,5 kg): 1. Zdeněk Štencl (Lokomotiva Pramet Šumperk) 45.40, 2. Radek Straka (Tesla 

Nýřany) 39.70, 3. Karel Volenec (Slavoj Čáslav) 37.16 

Kladivo (5 kg): 1. Dalibor Menšík (Dynamo Pardubice) 44.62, 2. Bořivoj Lavička (Tesla 

Nýřany) 44.12, 3. Petr Andr (Poldi Kladno) 42.46 

Oštěp (600 g): 1. Daniel Matěcha (Transporta Chrudim) 55.98, 2. Radek Straka (Tesla Nýřany) 

52.22, 3. Tomáš Dvořák (TJ Gottwaldov) 51.50 

Společná disciplína 

4 x 100 m: 1. Dynamo Pardubice (Zdeněk Kolář, Radek Skokan, Pavel Čapek, Jan Rejnek) 44.6, 

2. Zbrojovka Brno (Radomil Krčmář, David Dlouhý, Vít Matula, Luboš Stloukal) 45.1, 3. Sparta 

Praha (Jiří Kupšovský, Jaroslav Matějovský, Pavel Krejčí, Ivan Stinka) 45.6 

 



Přebor ČSR dorostenek na dráze – Karlovy Vary  4. – 5. 7. 1987 

Starší dorostenky 

100 m: 1. Veronika Stříteská (Dynamo Pardubice) 12.17, 2. Jana Tomsová (Spartak Ústí n/L) 

12.49, 3. Kamila Jansová (Dynamo Pardubice) 12.69 

200 m: 1. Veronika Stříteská (Dynamo Pardubice) 24.70, 2. Lucie Moszkorzová (TJ Vítkovice) 

25.67, 3. Jana Pavlíková (TJ Gottwaldov) 25.69 

400 m: 1. Hana Mikalová (Slavia Kroměříž) 57.38, 2. Pavlína Grofová (Start Karlovy Vary) 

57.85, 3. Zuzana Kindlová (Dynamo Pardubice) 58.55 

800 m: 1. Pavla Soukupová (Poldi Kladno) 2:12.21, 2. Kateřina Čapounová (LIAZ Jablonec 

n/N) 2:12.83, 3. Radka Straková (Agro Kolín) 2:13.40 

1 500 m: 1. Eva Najmanová (Bohemians Praha) 4:38.96, 2. Jitka Cermanová (LIAZ Jablonec 

n/N) 4:42.38, 3. Jitka Solařová (Poldi Kladno) 4:45.60 

3 000 m: 1. Lenka Pumelová (TJ Vítkovice) 10:29.27, 2. Marcela Poklopová (Slovan Liberec) 

10:36.91, 3. Jana Pailová (Secheza Lovosice) 10:44.93 

100 m překážek: 1. Jana Pavlíková (TJ Gottwaldov) 14.50, 2. Hana Večerková (TJ Gottwaldov) 

14.79, 3. Radka Tremlová (Škoda Plzeň) 15.06 

400 m překážek: 1. Hana Mikalová (Slavia Kroměříž) 1:03.92, 2. Alena Sobotková (Poldi 

Kladno) 1:05.60, 3. Jitka Malíková (Zbrojovka Brno) 1:06.08 

4 x 100 m: 1. Start Karlovy Vary (Pavlína Grofová, Lucie Metelková, Petra Pospíšilová, Monika 

Pacovská) 49.41, 2. TJ Vítkovice (Hana Broskevičová, Lucie Moszkorzová, Gabriela Hamalová, 

Bohumila Lukasová) 49.71, 3. TJ Gottwaldov (Jana Pavlíková, Dagmar Vodáková, Šárka 

Zůbková, Hana Večerková) 50.46 

Výška: 1. Alica Checová (Zbrojovka Brno) 175, 2. Jiřina Novotná (Dynamo Pardubice) 165, 3. 

Gabriela Novotná (Slavia Praha) 160 

Dálka: 1. Hana Svobodová (VŠ Praha) 565, 2. Petra Švancarová (TJ Svitavy) 550, 3. Dana 

Koubová (Škoda Plzeň) 549 

Koule: 1. Kateřina Syrová (VŠ Praha) 13.25, 2. Irena Dudová (Poldi Kladno) 12.61, 3. Renata 

Kolomazníková (Zbrojovka Brno) 12.37 

Disk: 1. Kateřina Syrová (VŠ Praha) 43.52, 2. Vladimíra Luběnková (Železárny Prostějov) 

42.46, 3. Iva Klucká (Dynamo Pardubice) 41.80 

Oštěp: 1. Hana Válková (LIAZ Jablonec n/N) 40.00, 2. Lenka Skopalová (TJ Vítkovice) 38.44, 3. 

Petra Kolovratníková (Start Karlovy Vary) 37.72 

Mladší dorostenky – 16 let 

100 m: 1. Naděžda Tomšová (Spartak Soběslav) 12.41, 2. Marcela Tomšová (Spartak 

Soběslav) 12.49, 3. Markéta Kamenářová (TJ Gottwaldov) 12.57 

200 m: 1. Naděžda Tomšová (Spartak Soběslav) 25.35, 2. Marcela Tomšová (Spartak 

Soběslav) 25.40, 3. Markéta Kamenářová (TJ Gottwaldov) 25.68 

400 m: 1. Petra Šišková (Slavia Kroměříž) 57.53, 2. Jitka Fučíková (Spartak Jihlava) 58.36, 3. 

Renata Kopečná (Start Karlovy Vary) 58.74 

800 m: 1. Alice Straková (TJ Gottwaldov) 2:17.07, 2. Helena Tichá (Dynamo Pardubice) 

2:17.64, 3. Klára Fuksová (LIAZ Jablonec n/N) 2:18.08 



1 500 m: 1. Radka Pátková (Spartak Nové Město n/Met) 4:44.41, 2. Alena Trnková (TJ 

Znojmo) 4:45.19, 3. Lenka Kubátová (Jiskra Havlíčkův Brod) 4:45.72 

100 m překážek: 1. Jana Basová (Poldi Kladno) 14.78, 2. Alena Vosyková (Spartak Ústí n/L) 

15.01, 3. Radka Špinová (RH České Budějovice) 15.05 

Výška: 1. Jitka Hyjánková (CHZ Litvínov) 175, 2. Šárka Nováková (TJ Gottwaldov) 175, 3. Jitka 

Šamšulová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 169 

Dálka: 1. Martina Bosáková (TJ Jičín) 553, 2. Šárka Kašpárková (Zbrojovka Brno) 553, 3. 

Václava Benešová (AŠ Mladá Boleslav) 540 

Koule (3 kg): 1. Eva Čerňanová (TJ Vítkovice) 16.12, 2. Monika Valantová (Slavia Havířov) 

13.52, 3. Stanislava Malá (Slavia Kroměříž) 13.09 

Disk: 1. Eva Čerňanová (TJ Vítkovice) 40.22, 2. Hana Starková (Spartak Jihlava) 37.94, 3. 

Miroslava Maděrová (TJ Svitavy) 36.26 

Oštěp: 1. Dagmar Nováková (Agro Kolín) 40.96, 2. Soňa Šípová (Škoda Plzeň) 38.80, 3. 

Martina Hájková (Spartak Praha 4) 38.28 

Mladší dorostenky – 15 let 

100 m: 1. Petra Slavotínková (Železárny Prostějov) 12.46, 2. Dana Šimáková (RH České 

Budějovice) 12.60, 3. Jindra Chvojková (Baník Most) 12.72 

200 m: 1. Gabriela Čadová (Jiskra Ústí n/O) 25.54, 2. Radka Lovečková (Lokomotiva Olomouc) 

25.63, 3. Dana Šimáková (RH České Budějovice) 26.11 

400 m: 1. Iva Dlabolová (Sigma Hodonín) 58.61, 2. Dana Valterová (Lokomotiva Pramet 

Šumperk) 59.32, 3. Iva Štěpánková (Start Karlovy Vary) 59.64 

800 m: 1. Gabriela Černoková (Start Karlovy Vary) 2:18.95, 2. Lenka Neprašová (AŠ Mladá 

Boleslav) 2:20.08, 3. Radka Hermannová (Jiskra Ústí n/O) 2:20.59 

1 500 m: 1. Lenka Tučková (VS Tábor) 4:51.45, 2. Květa Krausová (LIAZ Jablonec n/N) 4:52.58, 

3. Dagmar Kozlová (TJ Gottwaldov) 4:53.22 

100 m překážek: 1. Linda Hradecká (Lokomotiva Pramet Šumperk) 14.65, 2. Gabriela Čadová 

(Jiskra Ústí n/O) 14.92, 3. Lenka Žouželková (Lokomotiva Olomouc) 15.13 

Výška: 1. Eva Sedláčková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 163, 2. Olga Hýblová (Sokol 

Čejkovice) 160, 3. Silvie Nedvědová (Spolana Neratovice) 160 

Dálka: 1. Petra Slavotínková (Železárny Prostějov) 547, 2. Simona Měřínská (Zbrojovka Brno) 

534, 3. Hana Mikulášová (Zbrojovka Brno) 533 

Koule (3 kg): 1. Lucie Zdražilová (VOKD Poruba) 12.94, 2. Martina Glabazňová (VOKD Poruba) 

12.70, 3. Jaroslav Rulcová (AŠ Mladá Boleslav) 12.40 

Disk: 1. Gabriela Majerová (Lokomotiva Olomouc) 35.86, 2. Lenka Šídová (Škoda Plzeň) 

33.64, 3. Veronika Hraničková (Dynamo ZČE Plzeň) 33.02 

Oštěp: 1. Věra Klozová (Dynamo Pardubice) 39.84, 2. Jana Pešťálová (Sokol Šitbořice) 37.84, 

3. Petra Múdrá (Start Karlovy Vary) 36.86 

Společná disciplína 

4 x 100 m: 1. Spartak Soběslav (Edita Matusová, Marcela Tomšová, Irena Pecháčková, 

Naděžda Tomšová) 49.47, 2. RH České Budějovice (Radka Špinová, Dana Šimáková, Vlasta 



Houfová, Dana Doskočilová) 49.84, 3. Slavia Kroměříž (Kateřina Humpová, Petra Šišková, 

Kateřina Aronová, Petra Čejková) 49.95 

 

Přebor ČSR dorostu ve vícebojích – Praha  13. – 14. 6. 1987 

Desetiboj starší dorostenci: 1. Petr Juliš (Transporta Chrudim) 6316, 2. Alois Onderka 

(Transporta Chrudim) 6221, 3. Robert Jaššo (Škoda Plzeň) 5985 

Sedmiboj starší dorostenky: 1. Markéta Dubská (Baník Příbram) 4411, 2. Eva Zárybnická 

(Dynamo Pardubice) 4332, 3. Iveta Táborská (Agro Kolín) 4192 

Desetiboj mladší dorostenci-16 let: 1. Martin Kobylka (Škoda Plzeň) 5913, 2. Aleš Moravec 

(LIAZ Jablonec n/N) 5642, 3. Petr Cienciala (VOKD Poruba) 5618  

Desetiboj mladší dorostenci-15 let: 1. Antonín Brothánek (Slavoj Strojobal Pacov) 5238, 2. 

Martin Hrazdírek (Zbrojovka Brno) 4874, 3. Dalibor Menšík (Dynamo Pardubice) 4795 

Sedmiboj mladší dorostenky-16 let: 1. Jana Basová (Poldi Kladno) 4578, 2. Jitka Šamšulová 

(Lokomotiva Pramet Šumperk) 4492, 3. Lenka Jedelská (Lokomotiva Pramet Šumperk) 4448 

Sedmiboj mladší dorostenky-15 let: 1. Věra Klozová (Dynamo Pardubice) 4431, 2. Kateřina 

Baštová (Slavia Praha) 4143, 3. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 4059 

 

Přebor ČSR dorostu v přespolním běhu – Čáslav  14. 3. 1987 

Starší dorostenci-mílaři (4 km): 1. Petr Karas (Spartak Třebíč) 12:16, 2. Petr Bena (Spartak 

Nové Město n/Met) 12:18, 3. Roman Langr (Jiskra Ústí n/O) 12:26 

Starší dorostenci-vytrvalci (8 km): 1. Tomáš Procházka (Zbrojovka Brno) 25:02, 2. Roman 

Polepil (Škoda České Budějovice) 25:07, 3. Květoslav Křížek (Železárny Prostějov) 25:12 

Starší dorostenky (4 km): 1. Šárka Procházková (Slavoj Bruntál) 14:31, 2. Věra Brücknerová 

(Zbrojovka Brno) 14:41, 3. Jana Linková (Baník Sokolov) 14:47 

Mladší dorostenci (4 km): 1. Jiří Hnilička (Škoda České Budějovice) 12:15, 2. Luboš Stloukal 

(Zbrojovka Brno) 12:33, 3. Tomáš Kupčík (Spartak Metra Blansko) 12:38 

Mladší dorostenky (3 km): 1. Lenka Kubátová (Jiskra Havlíčkův Brod) 10:34, 2. Helena Tichá 

(Dynamo Pardubice) 10:38, 3. Alena Trnková (TJ Znojmo) 10:41 

 

Přebor ČSR družstev dorostu 

Pořadí stanoveno podle výsledků ve finále přeboru ČSSR. 

Starší dorostenci: 1. TJ Vítkovice 218, 2. Zbrojovka Brno 211.5, 3. Škoda Plzeň 129.5 

Starší dorostenky: 1. Poldi Kladno 158, 2. TJ Gottwaldov 157, 3. TJ Vítkovice 149 

Mladší dorostenci: 1. VOKD Poruba 276.5, 2. Dynamo Pardubice 197, 3. Sparta ČKD Praha 

154.5 

Mladší dorostenky: 1. Start VD Karlovy Vary 140.25, 2. Dynamo Pardubice 138, 3. AŠ Mladá 

Boleslav 135 

 

Přebor ČSR žactva na dráze – Svitavy  26. – 27. 9. 1987 

Žáci  



60 m: 1. Martin Šimůnek (VŠ Praha) 7.3, 2. Martin Krumpl (Slavia Praha) 7.4, 3. Patrik 

Gajdošík (TJ Vítkovice) 7.5 

150 m: 1. Tomáš Dřímal (Sigma Hodonín) 17.7, 2. Martin Kruml (Slavia Praha) 17.9, 3. Viktor 

Fous (VJŠ Jirkov) 18.0 

300 m: 1. Tomáš Dřímal (Sigma Hodonín) 37.6, 2. Vlastimil Strach (Spartak Čelákovice) 38.3, 

3. Jaroslav Vébr (Start Karlovy Vary) 38.7 

800 m: 1. Lukáš Vydra (Spartak Praha 4) 2:07.9, 2. Petr Mančal (Slavia Praha) 2:09.8, 3. Jiří 

Mrázek (Dukla Praha) 2:10.2 

1 500 m: 1. Marian Šemrák (Slavia Havířov) 4:21.3, 2. Miroslav Šín (ČSAO Zábřeh) 4:21.7, 3. 

Tomáš Novotný (Spartak Nové Město n/Met) 4:22.1 

80 m překážek: 1. Kamil Turek (Slavia Praha) 11.8, 2. Pavel Vaněk (Slavoj Strojobal Pacov) 

11.8, 3. Antonín Kašpárek (TJ Gottwaldov) 11.9 

3 000 m chůze: 1. Josef Cogan (LIAZ Jablonec n/N) 15:02.8, 2. Jiří Weis (Sparta Praha) 

15:10.7, 3. Jaromír Kopp (Vagónka Česká Lípa) 15:16.8 

4 x 60 m: 1. VOKD Poruba (Ivo Walder, Aleš Litschmann, Tomáš Blabla, Dušan Marek) 29.0, 2. 

Slavia Praha (Ludvík Bohman, Petr Holas, Radek Maléř, Martin Kruml) 29.3, 3. TJ Vítkovice 

(Lukáš Němec, Libor Guzek, Radim Čapla, Patrik Gajdošík) 30.0 

Výška: 1. Jiří Viktorin (TJ Nová Včelnice) 178, 2. Pavel Procházka (AK Kostelec n/O) 178, 3. 

Bohumil Deák (Lokomotiva Olomouc) 175 

Tyč: 1. Jakub Číž (TJ Gottwaldov) 330, 2. Petr Valeček (Slezan Opava) 300, 3. Milan Houška 

(Škoda Plzeň) 290 

Dálka: 1. Daniel Kafka (Vlárské strojírny Slavičín) 604, 2. Dušan Marek (VOKD Poruba) 591, 3. 

Filip Bartl (Slovan Varnsdorf) 585 

Koule (4 kg): 1. František Michálek (RH Cheb) 16.14, 2. Pavel Procházka (AK Kostelec n/O) 

15.42, 3. Jan Kozák (RH Kutná Hora) 14.26 

Disk (1 kg): 1. Jan Brič (Baník Sokolov) 43.00, 2. Jan Kocián (LIAZ Jablonec n/N) 41.88, 3. 

Ondřej Sádlo (Slavia Praha) 40.68 

Oštěp (600 g): 1. Petr Novák (Slavoj Stará Boleslav) 55.50, 2. David Hornof (Tretra Praha) 

52.00, 3. Vratislav Bejček (Poldi Kladno) 48.90 

Osmiboj: 1. Ivan Svačina (Dynamo Pardubice) 4045, 2. Tomáš Mičkal (Poldi Kladno) 3862, 3. 

Milan Dumbrovský (Slavia Praha) 3636 

Žákyně  

60 m: 1. Petra Volenová (RH Cheb) 7.9, 2. Kateřina Brabcová (Zbrojovka Brno) 7.9, 3. Edita 

Králíčková (TJ Klatovy) 8.3 

150 m: 1. Martina Štoudková (Spartak Metra Blansko) 19.1, 2. Petra Volenová (RH Cheb) 

19.2, 3. Gabriela Paierová (Dynamo ZČE Plzeň) 19.2 

300 m: 1. Petronila Forejtarová (Tj Valašské Meziříčí) 42.2, 2. Ludmila Formanová (Slavoj 

Čáslav) 42.6, 3. Gabriela Mádrová (Jiskra Otrokovice) 42.9 

800 m: 1. Marcela Vlasáková (Jiskra Domažlice) 2:22.4, 2. Barbora Lysá (Jiskra Humpolec) 

2:23.2, 3. Dana Ďurčková (Tatra Kopřivnice) 2:23.4 



1 500 m: 1. Petra Drajzajtlová (Agro Bohuňovice) 4:47.3, 2. Magda Medková (Geotest Brno) 

4:48.9, 3. Petra Kružíková (Agro Kolín) 4:52.0 

80 m překážek: 1. Gabriela Paierová (Dynamo ZČE Plzeň) 11.8, 2. Jitka Novotná (VS Tábor) 

12.2, 3. Ludmila Moszkorzová (Slavia Havířov) 12.5 

4 x 60 m: 1. TJ Vítkovice (Jitka Kozelská, Daniela Kopcová, Jana Vaculová, Marcela 

Michalíková) 30.8, 2. Zbrojovka Brno (Petra Křivínková, Helena Klablenová, Iveta Pořízková, 

Kateřina Brabcová) 31.0, 3. Start Karlovy Vary (Kateřina Čížková, Kateřina Pátá, Adéla 

Bystřická, Blanka Staňková) 31.1 

Výška: 1. Dagmar Krejčířová (Lokomotiva Olomouc) 160, 2. Lenka Lyčková (TJ Valašské 

Meziříčí) 160, 3. Eva Králíková (Zbrojovka Brno) 160 

Dálka: 1. Vlasta Adamová (Spartak Hradec Králové) 540, 2. Renata Černá (Slavia Kroměříž) 

530, 3. Jana Zapadlová (LIAZ Jablonec n/N) 528 

Koule (3 kg): 1. Petra Lemešová (ODPM Rumburk) 12.29, 2. Martina Záhoráková (TJ 

Vítkovice) 12.21, 3. Pavlína Lencová (TŽ Třinec) 11.96 

Disk: 1. Dagmar Vidličková (TŽ Třinec) 31.16, 2. Martina Záhoráková (TJ Vítkovice) 29.22, 3. 

Jitka Schillerová (Slavia Kroměříž) 28.94 

Oštěp: 1. Zuzana Svitáková (Baník Most) 34.76, 2. Helena Kabrnová (Slavia Praha) 33.36, 3. 

Petra Jonášová (Spartak Hradec Králové) 32.90 

Pětiboj: 1. Pavla Jeremiášová (Dynamo ZČE Plzeň) 3100, 2. Lenka Smoláková (Dynamo ZČE 

Plzeň) 3020, 3. Martina Šumská (Dynamo Pardubice) 2987 

 

Přebor ČSR žactva v přespolním běhu – Bruntál  18. 10. 1987 

Žáci (3 km): 1. Marian Šemrák (Slavia Havířov) 10:11, 2. Stanislav Kostka (Vlárské strojírny 

Slavičín) 10:13, 3. Lukáš Vydra (Spartak Praha 4) 10:21 

Žákyně (2 km): 1. Gabriela Galbavá (Slavoj Bruntál) 7:23, 2. Ilona Hlávková (Baník Sokolov) 

7:25, 3. Kamila Zemanová (Spartak Ústí n/L) 7:26 

 

 

1 9 8 8 
 

Přebor ČSR dorostu v hale – Praha  30. – 31. 1. 1988 

Starší dorostenci  

50 m: 1. Ivan Stinka (Sparta Praha) 6.06, 2. Jiří Neumann (Dynamo Pardubice) 6.12, 3. Libor 

Kraus (Zbrojovka Brno) 6.12 

200 m: 1. Jiří Neumann (Dynamo Pardubice) 22.35, 2. Ladislav Harbáček (Škoda Plzeň) 22.58, 

3. Petr Trchala (CHZ Litvínov) 22.62 

400 m: 1. Petr Procházka (Dynamo Pardubice) 49.78, 2. Jiří Rušikvas (Poldi Kladno) 50.34, 3. 

Zdeněk Vymětal (VŠ Praha) 50.72 

800 m: 1. Miloš Kostrec (Slavoj Čáslav) 1:52.44, 2. Luboš Stloukal (Zbrojovka Brno) 1:53.36, 3. 

Pavel Soukup (Škoda Plzeň) 1:53.43 



1 500 m: 1. Jaromír Tobiška (Jiskra Ústí n/O) 4:03.55, 2. David Romajzl (Baník Příbram) 

4:03.85, 3. Tomáš Budský (LIAZ Jablonec n/N) 4:04.66 

3 000 m: 1. Daniel Orálek (Technika Brno) 8:47.18, 2. Martin Tomášek (RH Praha) 8:47.26, 3. 

Jan Vejlupek (Sparta Praha) 9:05.64 

50 m překážek: 1. Michal Kaššai (Zbrojovka Brno) 6.98, 2. Jan Grabmüller (Slavia Praha) 7.01, 

3. Petr Holý (Slavia Praha) 7.22 

5 000 m chůze: 1. Rudolf Cogan (LIAZ Jablonec n/N) 23:45.7, 2. Miloš Zedník (Slavia Praha) 

24:16.7, 3. Tomáš Waloschek (Slavia Havířov) 24:27.3 

Výška: 1. Libor Šalamoun (TJ Vítkovice) 199, 2. Ludvík Humenský (Agro Turnov) 195, 3. Radek 

Líbal (Sparta Praha) 195 

Tyč: 1. Alan Panec (TJ Vítkovice) 455, 2. Roman Vajda (TJ Vítkovice) 455, 3. Radek Bartakovič 

(Dynamo Pardubice) 430 

Dálka: 1. Lukáš Macháček (Slovan Liberec) 679, 2. David Tomáš (Škoda Plzeň) 657, 3. Ondřej 

Král (Dynamo Pardubice) 649 

Trojskok: 1. Tomáš Kasan (Atletik Praha 1890) 14.27, 2. Jiří Brázdil (Slovácká Slávia Uherské 

Hradiště) 14.22, 3. Martin Kobylka (Škoda Plzeň) 14.08 

Koule (6,25 kg): 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 15.78, 2. Luděk Jursa (Jiskra Ústí n/O) 

15.46, 3. Jaroslav Moudřík (TJ Vítkovice) 15.40 

Starší dorostenky  

50 m: 1. Petra Petrásková (Geotest Brno) 6.51, 2. Naděžda Tomšová (Spartak Soběslav) 6.57, 

3. Ilona Procházková (RH České Budějovice) 6.65 

200 m: 1. Naděžda Tomšová (Spartak Soběslav) 24.46, 2. Petra Petrásková (Geotest Brno) 

25.02, 3. Marcela Tomšová (Spartak Soběslav) 25.50 

400 m: 1. Věra Kopičová (LIAZ Jablonec n/N) 57.45, 2. Petra Šišková (Slavia Kroměříž) 57.85, 

3. Renata Kopečná (Start Karlovy Vary) 58.43 

800 m: 1. Klára Fuksová (LIAZ Jablonec n/N) 2:13.97, 2. Helena Zímová (Škoda Plzeň) 2:14.55, 

3. Jana Vejvodová (VS Tábor) 2:15.99 

1 500 m: 1. Kateřina Čapounová (LIAZ Jablonec n/N) 4:42.01, 2. Jana Koblihová (TJ Vítkovice) 

4:43.09, 3. Alena Trnková (TJ Znojmo) 4:45.63 

50 m překážek: 1. Hana Večerková (TJ Gottwaldov) 7.40, 2. Jana Pavlíková (TJ Gottwaldov) 

7.47, 3. Radka Špinová (RH České Budějovice) 7.54 

3 000 m chůze: 1. Jana Černá (LIAZ Jablonec n/N) 18:17.1 – startovala jen 1 závodnice, titul 

neudělen 

Výška: 1. Šárka Kašpárková (Zbrojovka Brno) 184, 2. Jitka Hyjánková (RH Praha) 182, 3. Jitka 

Šamšulová (Zbrojovka Brno) 174 

Dálka: 1. Šárka Kašpárková (Zbrojovka Brno) 564, 2. Světla Turnerová (LIAZ Jablonec n/N) 

560, 3. Hana Svobodová (VŠ Praha) 553 

Koule: 1. Eva Čerňanová (TJ Vítkovice) 14.77, 2. Kateřina Syrová (VŠ Praha) 13.24, 3. Monika 

Valentová (Slavia Havířov) 12.96 

Mladší dorostenci  



50 m: 1. Václav Šíma (LIAZ Jablonec n/N) 6.12, 2. Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 6.16, 3. 

Martin Adam (LIAZ Jablonec n/N) 6.30 

200 m: 1. Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 23.08, 2. Tomáš Dřímal (Sigma Hodonín) 23.46, 

3. Tomáš Volf (Start Karlovy Vary) 23.76 

400 m: 1. Václav Hřích (Poldi Kladno) 50.21, 2. Roman Michálek (Jiskra Havlíčkův Brod) 50.38, 

3. Tomáš Karásek (VOKD Poruba) 51.67 

800 m: 1. Zdeněk Kříž (Dynamo Pardubice) 2:01.85, 2. Karel Míček (Spartak Ústí n/L) 2:03.15, 

3. Vlastimil Hošta (Baník Sokolov) 2:04.28 

1 500 m: 1. Michal Kučera (Spartak Ústí n/L) 4:10.73, 2. Jan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 

4:14.51, 3. Jiří Chromek (Lokomotiva Břeclav) 4:17.35 

3 000 m: 1. Martin Šemrák (Slavia Havířov) 9:12,25, 2. Martin Dětka (Škoda Plzeň) 9:16.74, 3. 

Jan Vrba (Dynamo Pardubice) 9:21.58 

50 m překážek: 1. Jan Šimonek (Dukla Praha) 7.32, 2. Tomáš Kejdana (Slovan Liberec) 7.33, 

3. Tomáš Karásek (VOKD Poruba) 7.34 

5 000 m chůze: 1. Radomír Škaloud (Dynamo ZČE Plzeň) 24:25.6, 2. Josef Cogan (LIAZ 

Jablonec n/N) 26:42.1, 3. Pavel Kubeša (Slavoj Bruntál) 26:49.3 

Výška: 1. Petr Vodenka (Baník Sokolov) 195, 2. Jiří Viktorin (Škoda České Budějovice) 188, 3. 

Pavel Procházka (LIAZ Jablonec n/N) 185 

Tyč: soutěž se neuskutečnila – přihlášen jen 1 závodník 

Dálka: 1. Roman Orlík (SOU Frenštát p/Rad) 666, 2. Tomáš Hekera (Slavia Havířov) 647, 3. 

Martin Sokol (TJ Gottwaldov) 632 

Trojskok: 1. Pavel Kouba (Dynamo Pardubice) 13.49, 2. Radek Šíma (Baník Most) 12.87, 3. 

Milan Kovář (VOKD Poruba) 12.69 

Koule (5 kg): 1. František Michálek (RH Cheb) 15.34, 2. Aleš Kuklík (Slavoj Čáslav) 15.28, 3. 

Bořivoj Lavička (Tesla Nýřany) 15.18 

Mladší dorostenky  

50 m: 1. Radka Lovečková (Lokomotiva Olomouc) 6.75, 2. Kateřina Brabcová (Zbrojovka 

Brno) 6.76, 3. Dana Šimáková (RH České Budějovice) 6.79 

200 m: 1. Dana Šimáková (RH České Budějovice) 25.56, 2. Radka Lovečková (Lokomotiva 

Olomouc) 24.13, 3. Jiřina Novotná (VS Tábor) 26.44 

400 m: 1. Dana Valterová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 58.55, 2. Adéla Bystřická (Start 

Karlovy Vary) 59.48, 3. Martina Dlouhá (Baník Most) 59.81 

800 m: 1. Radka Morcinková (TJ Vítkovice) 2:19.54, 2. Marcela Vlasáková (Jiskra Domažlice) 

2:20.32, 3. Hana Fischerová (Slavia Praha) 2:21.75 

1 500 m: 1. Radka Hermanová (Dynamo Pardubice) 4:44.16, 2. Petra Drajzajtlová (Agro 

Bohuňovice) 4:47.55, 3. Markéta Soukupová (Železárny Prostějov) 4:53.84 

50 m překážek: 1. Linda Hradecká (Lokomotiva Pramet Šumperk) 7.54, 2. Ludmila 

Moszkorzová (Slavia Havířov) 7.58, 3. Gabriela Čadová (Dynamo Pardubice) 7.62 

3 000 m chůze: 1. Pavlína Stehlíková (Lokomotiva Česká Lípa) 16:32.2, 2. Marcela Jankechová 

(Lokomotiva Česká Lípa) 16:59.8, 3. Blanka Navrátilová (Slavoj Bruntál) 17:39.8 



Výška: 1. Eva Sedláčková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 164, 2. Bohdana Schindlerová 

(Slezan Opava) 164, 3. Pavla Jeremiášová (Dynamo ZČE Plzeň) 164 

Dálka: 1. Pavla Jeremiášová (Dynamo ZČE Plzeň) 549, 2. Jana Fáberová (VS Tábor) 539, 3. 

Renata Černá (Zbrojovka Brno) 537 

Koule (3 kg): 1. Lenka Šídová (Dynamo ZČE Plzeň) 13.73, 2. Jana Formánková (Dynamo 

Pardubice) 13.26, 3. Martina Glabazňová (TJ Vítkovice) 13.16 

 

Přebor ČSR starších dorostenců na dráze – Třinec  9. – 10. 7. 1988 

100 m (w +2.3): 1. Tomáš Chabr (Slovan Liberec) 10.72, 2. Petr Trchala (CHZ Litvínov) 10.97, 

3. Ladislav Halenka (Slavia Praha) 11.04 

200 m: 1. Petr Trchala (CHZ Litvínov) 22.11, 2. Aleš Krajčí (TJ Znojmo) 22.52, 3. Roman 

Dvořák (Dukla Praha) 22.55 

400 m: 1. Miloš Kostrec (Slavoj Čáslav) 48.96, 2. Robert Žilák (RH Praha) 50.25, 3. Lubomír 

Kovář (TJ Vyškov) 50.50 

800 m: 1. Pavel Soukup (Škoda Plzeň) 1:56.90, 2. David Rozmajzl (Baník Příbram) 1:57.22, 3. 

Jiří Rušikvas (Poldi Kladno) 1:57.39 

1 500 m: 1. Marek Nápravník (Spartak Nové Město n/Met) 4:02.81, 2. Zdeněk Kužel (Dukla 

Praha) 4:02.82, 3. Jaromír Tobiška (Jiskra Ústí n/O) 4:03.16 

5 000 m: 1. Daniel Orálek (Technika Brno) 15:17.17, 2. Stranislav Sojka (AC Praha 1890) 

15:20.43, 3. Jiří Hnilička (Škoda České Budějovice) 15:25.61 

110 m překážek: 1. Petr Cienciala (TJ Vítkovice) 14.51, 2. Kamil Neuwirth (TJ Vítkovice) 14.68, 

3. Zbyněk Vašek (Dynamo Pardubice) 14.81 

400 m překážek: 1. Martin Síbr (Železárny Prostějov) 54.83, 2. Dalibor Kupka (TJ Vítkovice) 

55.78, 3. Jiří Mlch (AC Praha 1890) 56.63 

2 000 m překážek: 1. Jaromír Tobiška (Jiskra Ústí n/O) 5:59.19, 2. Richard Bartoš (TJ 

Vítkovice) 6:02.26, 3. Martin Frydrýšek (Slavia Havířov) 6:06.25 

4 x 100 m: 1. Škoda Plzeň (Ladislav Harbáček, Petr Cimprich, Martin Kobylka, David Tomáš) 

43.36, 2. Zbrojovka Brno (Michal Kaššai, Libor Kraus, David Dlouhý, Vít Matula) 43.42, 3. 

Dynamo Pardubice (Jiří Neumann, Radek Skokan, Zdeněk Kolář, Jan Šotola) 43.68 

4 x 400 m: 1. Zbrojovka Brno (Radomil Krčmář, Michal Kaššai, Luboš Stloukal, Marcel 

Sendler) 3:19.14, 2. Škoda Plzeň (Martin Kobylka, Jiří Nádvorník, David Tomáš, Pavel Soukup) 

3:23.40, 3. Sparta Praha (Richard Heřbolt, Zdeněk Kozák, Pavel Krejčí, Jaroslav Matějovský) 

3:24.65 

10 000 m chůze: 1. Miloš Zedník (Slavia Praha) 49:12.8, 2. Tomáš Waloschek (Slavia Havířov) 

49:38.9, 3. Tomáš Kratochvíl (RH Praha) 49:47.0 

Výška: 1. Radek Líbal (Sparta Praha) 204, 2. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 201, 3. Jiří Kulíšek 

(TJ Vítkovice) 201 

Tyč: 1. Jan Kejnovský (Slavia Praha) 460, 2. Roman Vajda (TJ Vítkovice) 440, 3. Jakub Fiala (TJ 

Vítkovice) 430 

Dálka: 1. Radek Skokan (Dynamo Pardubice) 705, 2. Lukáš Macháček (Slovan Liberec) 680, 3. 

Petr Martinovský (Spartak Hradec Králové) 666 



Trojskok: 1. Jiří Brázdil (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 14.76, 2. Zbyněk Vašek (Dynamo 

Pardubice) 14.57w, 3. Lukáš Najbrt (TJ Vítkovice) 14.17 

Koule (6,25 kg): 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 16.36, 2. Luděk Jursa (Jiskra Ústí n/O) 

16.06, 3. Petr Šenk (Lokomotiva Břeclav) 15.86 

Disk: 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 47.60, 2. Aleš Peřina (Dynamo Pardubice) 45.42, 

3. Jan Ruda (Bohemians Praha) 44.66 

Kladivo (6,25 kg): 1. Jindřich Blažek (Dynamo Pardubice) 65.12, 2. Michal Dreschler (Poldi 

Kladno) 59.76, 3. Radek Malát (AC Praha 1890) 58.50 

Oštěp: 1. Josef Kutil (Slavoj Stará Boleslav) 66.36, 2. Josef Boubrle (Agro Kolín) 58.10, 3. 

Miroslav Koník (TJ Vítkovice) 57.28 

 

Přebor ČSR mladších dorostenců na dráze – Vlašim  9. – 10. 7. 1988 

Mladší dorostenci – 16 let 

100 m: 1. Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 11.0, 2. Ivo Vyhnálek (Škoda České Budějovice) 

11.0, 3. Václav Šíma (LIAZ Jablonec n/N) 11.1 

200 m: 1. Václav Šíma (LIAZ Jablonec n/N) 22.4, 2. Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 22.8, 3. 

Jiří Šveněk (Dukla Praha) 22.8 

400 m: 1. Roman Michálek (Jiskra Havlíčkův Brod) 50.2, 2. Miroslav Čtvrtníček (Zbrojovka 

Brno) 52.4, 3. Petr Sivák (Lokomotiva Bílina) 52.5 

800 m: 1. Václav Hřích (Poldi Kladno) 1:59.3, 2. Zdeněk Kříž (Dynamo Pardubice) 2:00.4, 3. 

Marcel Míček (Spartak Ústí n/L) 2:00.5 

1 500 m: 1. Michal Kučera (Spartak Ústí n/L) 4:06.5, 2. Jan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 4:07.4, 

3. Michal Vokolek (Dynamo Pardubice) 4:08.4 

3 000 m: 1. Jan Košík (Zbrojovka Brno) 8:55.9, 2. Martin Dětka (UZ Škoda Plzeň) 8:56.5, 3. 

Miroslav Chmelař (Zbrojovka Brno) 8:56.8 

100 m překážek: 1. Tomáš Dvořák (TJ Gottwaldov) 13.6, 2. Antonín Brothánek (Slavoj 

Strojobal Pacov) 13.7, 3. Roman Orlík (SOU Frenštát p/Rad) 13.8 

300 m překážek: 1. Tomáš Karásek (VOKD Poruba) 39.0, 2. Radek Šimůnek (Bohemians 

Praha) 40.2, 3. Martin Hrazdílek (Dynamo Pardubice) 40.7 

1 500 m překážek: 1. Tomáš Perutka (VOKD Poruba) 4:31.6, 2. David Bor (VS Tábor) 4:35.5, 

3. David Morkes (Spartak Praha 4) 4:40.2 

5 000 m chůze: 1. Radomír Škaloud (Dynamo ZČE Plzeň) 24:34.0, 2. Pavel Kubeša (Slavoj 

Bruntál) 25:43.7, 3. Martin Pašek (Tesla Nýřany) 28:53.4 

Výška: 1. Petr Vodenka (Baník Sokolov) 191, 2. Vladislav Choděra (Slavia Praha), Tomáš Kolda 

(Dynamo Pardubice) 188 

Tyč: 1. Aleš Kremser (Slezan Opava) 390, 2. Petr Svoboda (Bohemians Praha) 390, 3. Jiří 

Knebort (Slovan Liberec) 370 

Dálka: 1. Roman Orlík (SOU Frenštát p/Rad) 699, 2. Tomáš Hekera (Slavia Havířov) 662, 3. 

Tibor Alföldi (Škoda České Budějovice) 634 

Trojskok: 1. Pavel Kouba (Dynamo Pardubice) 14.30, 2. Milan Kovář (VOKD Poruba) 13.97, 3. 

Dalibor Menšík (Dynamo Pardubice) 13.92 



Koule (5 kg): 1. Milan Horák (Slavia Praha) 15.96, 2. Aleš Kuklík (Slavoj Čáslav) 15.40, 3. 

Bořivoj Lavička (Tesla Nýřany) 15.17 

Disk (1,5 kg): 1. Zdeněk Štencl (Lokomotiva Pramet Šumperk) 49.78, 2. Karel Volenec (Slavoj 

Čáslav) 44.16, 3. Radek Straka (Tesla Nýřany) 43.78 

Kladivo (5 kg): 1. Dalibor Menšík (Dynamo Pardubice) 58.58, 2. Michal Jelínek (Poldi Kladno) 

57.28, 3. Milan Horák (Slavia Praha) 56.42 

Oštěp (600 g): 1. Pavel Šoustek (Poldi Kladno) 56.38, 2. Tomáš Dvořák (TJ Gottwaldov) 55.38, 

3. Libor Kašný (TJ Gottwaldov) 55.20 

Mladší dorostenci – 15 let 

100 m: 1. Tomáš Dřímal (Sigma Hodonín) 11.3, 2. Martin Šimůnek (VŠ Praha) 11.4, 3. Milan 

Moc (Slovan Liberec) 11.6 

200 m: 1. Tomáš Dřímal (Sigma Hranice) 23.2, 2. Petr Simon (Dynamo Pardubice) 23.5, 3. 

Martin Kruml (Slavia Praha) 23.5 

400 m: 1. Vlastimil Strach (Spartak Čelákovice) 52.0, 2. Petr Zatloukal (Železárny Prostějov) 

52.9, 3. Radek Šulc (LIAZ Jablonec n/N) 52.9 

800 m: 1. Lukáš Vydra (Spartak Praha 4) 2:01.3, 2. Petr Mančal (Slavia Praha) 2:02.8, 3. 

Bohdan Mikulka (Slavoj Bruntál) 2:03.1 

 1 500 m: 1. Petr Musil (Baník Příbram) 4:16.9, 3. Oto Těšínský (LIAZ Jablonec n/N) 4:17.6, 3. 

Jiří Mrázek (Dukla Praha) 4:23.5 

Původní vítěz Marián Šemrák (Slavia Havířov) 4:10.6 byl později diskvalifikován (falšování 

údajů o věku) a pořadí posunuto.  

3 000 m: 1. Jiří Nosálek (AŠ Mladá Boleslav) 9:31.4, 3. Stanislav Kostka )Zbrojovka Brno) 

9:36.0, 3. Martin Šarik (VOKD Poruba) 9:45.2 

Původní vítěz Marián Šemrák (Slavia Havířov) 9:07.8 byl později diskvalifikován (falšování 

údajů o věku)  a pořadí posunuto.  

100 m překážek: 1. Dušan Macák (Dynamo Pardubice) 14.4, 2. Filip Bartl (Slovan Liberec) 

14.4, 3. Kamil Turek (Slavia Praha) 14.5 

300 m překážek: 1. Petr Holas (Slavia Praha) 40.9, 2. Ivan Svačina (Dynamo Pardubice) 42.1, 

3. Martin Švec (TJ Znojmo) 42.3 

1 500 m překážek: 1. Zbyněk Tesař (Slezan Opava) 4:39.9, 2. Martin Veselý (Secheza 

Lovosice) 4:49.0, 3. Ivo Hodák (TJ Znojmo) 5:01.4 

5 000 m chůze: 1. Josef Cogan (LIAZ Jablonec n/N) 24:50.0, 2. Jiří Veselý (Sparta Praha) 

25:37.2, 3. Jiří Weiss (Sparta Praha) 26:20.1 

Výška: 1. Jiří Viktorin (Škoda České Budějovice) 191, 2. Pavel Procházka (LIAZ Jablonec n/N) 

188, 3. Martin Heinl (LIAZ Jablonec n/N) 185 

Tyč: 1. Richard Havlásek (VOKD Poruba) 380, 2. Petr Johanes (VŠ Praha) 370, 3. Viktor Fruněk 

(TJ Gottwaldov) 360 

Dálka: 1. Dušan Marek (VOKD Poruba) 658, 2. Petr Simon (Dynamo Pardubice) 645, 3. Ludvík 

Bohman (Slavia Praha) 627 

Trojskok: 1. Manfred Pindur (TŽ Třinec) 13.27, 2. Marek Ptáčník (VOKD Poruba) 13.23, 3. Filip 

Bartl (Slovan Liberec) 13.01 



Koule (5 kg): 1. František Michálek (RH Cheb) 16.90, 2. Pavel Procházka (LIAZ Jablonec n/N) 

14.38, 3. Marek Bílek (Sparta Praha) 14.16 

Disk (1,5 kg): 1. Libor Malina (Poldi Kladno) 43.26, 2. Jiří Šilhan (LIAZ Jablonec n/N) 41.64, 3. 

Karel Maňas (TJ Gottwaldov) 40.76 

Kladivo (5 kg): 1. Tomáš Mičkal (Poldi Kladno) 47.04, 2. Robert Mithlener (LIAZ Jablonec n/N) 

44.70, 3. Jiří Šilhan (LIAZ Jablonec n/N) 40.60 

Oštěp (600 g): 1. Petr Novák (Slavoj Stará Boleslav) 61.30, 2. David Hornof (Slavia Praha) 

57.80, 3. Daniel Dušek (VŠ Praha) 55.06 

Společná soutěž 

4 x 100 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Martin Černák, Radek Šulc, Martin Adam, Václav Šíma) 44.2, 

2. TJ Gottwaldov (Martin Pašma, Libor Kašný, Martin Sokol, Tomáš Dvořák) 45.3, 3. Poldi 

Kladno (David Luczy, Petr Andr, Zbyněk Gregor, Václav Hřích) 45.6 

 

Přebor ČSR dorostenek na dráze – Znojmo  9. – 10. 7. 1988 

Starší dorostenky  

100 m: 1. Markéta Kamenářová (TJ Gottwaldov) 12.5, 2. Lucie Metelková (Start Karlovy Vary) 

12.6, 3. Lada Štefflová (Poldi Kladno) 12.7 

200 m: 1. Pavlína Grofová (Start Karlovy Vary) 25.0, 2. Petra Petrásková (Geotest Brno) 25.0, 

3. Markéta Kamenářová (TJ Gottwaldov) 25.4 

400 m: 1. Petra Šišková (Slavia Kroměříž) 57.7, 2. Věra Kopičová (LIAZ Jablonec n/N) 58.0, 3. 

Pavla Saňová (Zbrojovka Brno) 58.1 

800 m: 1. Jana Švejdová (Slovan Liberec) 2:14.3, 2. Alice Straková (TJ Gottwaldov) 2:16.6, 3. 

Alena Trnková (TJ Znojmo) 2:17.3 

1 500 m: 1. Jana Koblihová (TJ Vítkovice) 4:37.0, 2. Alena Trnková (TJ Znojmo) 4:37.6, 3. Ilona 

Peťová (Bohemians Praha) 4:47.9 

3 000 m: 1. Jana Pailová (Secheza Lovosice) 10:44.9, 2. Alena Plachtová (LIAZ Jablonec n/N) 

10:50.6, 3. Martina Kališová (TJ Vítkovice) 11:48.9 

100 m překážek (w +5.34): 1. Radka Tremlová (Škoda Plzeň) 14.4, 2. Jana Pavlíková (TJ 

Gottwaldov) 14.5, 3. Zuzana Košťálová (Dynamo Pardubice) 14.6 

400 m překážek: 1. Ivana Rubášová (Škoda Plzeň) 1:03.6, 2. Světlana Langmajerová (Slovan 

Liberec) 1:04.3, 3. Helena Radková (VŠ Praha) 1:05.1 

4 x 100 m: 1. TJ Gottwaldov (Markéta Kamenářová, Jana Pavlíková, Alice Straková, Šárka 

Zubková) 49.2, 2. Slavia Kroměříž (Marcela Stratilová, Petra Šišková, Eva Valová, Jarmila 

Dvorníková) 49.6, 3. Start Karlovy Vary (Pavlína Grofová, Lucie Metelková, Renata Kopecká, 

Ivana Glozarová) 49.9 

5 000 m chůze:  1. Miroslava Vrabcová (Lokomotiva Děčín) 30:04.7 – startovala jen 1 

závodnice, titul neudělen 

Výška: 1. Jitka Šamšulová (Zbrojovka Brno) 176, 2. Lenka Jedelská (Lokomotiva Pramet 

Šumperk) 170, 3. Gabriela Novotná (Slavia Praha) 165 

Dálka: 1. Hana Svobodová (VŠ Praha) 570, 2. Petra Čabanová (Slovan Liberec) 558, 3. Hana 

Samuelová (TJ Svitavy) 550 



Koule: 1. Renata Bruková (TŽ Třinec) 14.53, 2. Eva Čerňanová (TJ Vítkovice) 13.70, 3. Kateřina 

Syrová (VŠ Praha) 13.32 

Disk: 1. Kateřina Syrová (VŠ Praha) 45.36, 2. Eva Čerňanová (TJ Vítkovice) 44.96, 3. Iva Klucká 

(Dynamo Pardubice) 41.58 

Oštěp: 1. Martina Hájková (Slavia Praha) 43.56, 2. Petra Pospíchalová (Sparta Praha) 41.42, 

3. Soňa Šípová (Škoda Plzeň) 40.70 

Mladší dorostenky – 16 let 

100 m (w +2.82): 1. Radka Lovečková (Lokomotiva Olomouc) 12.2, 2. Jana Pospíšilová 

(Spartak Metra Blansko) 12.2, 3. Jana Buštová (RH České Budějovice) 12.3 

200 m (w +3.24): 1. Radka Lovečková (Lokomotiva Olomouc) 25.4, 2. Marie Vaněčková (RH 

České Budějovice) 25.9, 3. Dana Valterová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 26.2 

400 m: 1. Markéta Koulová (LIAZ Jablonec n/N) 59.0, 2. Andrea Němcová (TJ Vítkovice) 59.8, 

3. Magdalena Bouchalová (RH Praha) 1:00.0 

800 m: 1. Lenka Neprašová (AŠ Mladá Boleslav) 2:14.5, 2. Radka Morcinková (TJ Vítkovice) 

2:14.9, 3. Gabriela Černoková (Start Karlovy Vary) 2:17.8 

1 500 m: 1. Alice Hlávková (Start Karlovy Vary) 4:44.5, 2. Iveta Zelingerová (Agro Turnov) 

4:44.9, 3. Michaela Hoferková (AŠ Mladá Boleslav) 4:55.4 

100 m překážek (w +2.09): 1. Jitka Maroušková (RH České Budějovice) 14.7, 2. Gabriela 

Čadová (Dynamo Pardubice) 14.7, 3. Radka Lovečková (Lokomotiva Olomouc) 14.8 

5 000 m chůze: 1. Marcela Jankechová (Lokomotiva Česká Lípa) 29:40.5, Blanka Navrátilová 

(Slavoj Bruntál) nedokončila – titul neudělen 

Výška: 1. Eva Sedláčková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 170, 2. Sylva Santorová (Start 

Karlovy Vary) 165, 3. Lucie Strouhová (Zbrojovka Brno), Andrea Santorová (Start Karlovy 

Vary) 160 

Dálka: 1. Gabriela Čadová (Dynamo Pardubice) 546, 2. Milena Oreškiová (Poldi Kladno) 534, 

3. Jana Gribová (Dynamo ZČE Plzeň) 529 

Koule (3 kg): 1. Martina Glabazňová (TJ Vítkovice) 14.53, 2. Věra Klozová (Dynamo 

Pardubice) 14.21, 3. Lenka Šídová (Dynamo ZČE Plzeň) 13.70 

Disk: 1. Lenka Šídová (Dynamo ZČE Plzeň) 41.48, 2. Jana Formánková (Dynamo Pardubice) 

41.22, 3. Irena Klimešová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 38.10 

Oštěp: 1. Věra Klozová (Dynamo Pardubice) 43.86, 2. Jana Pešťálová (Sokol Šitbořice) 41.50, 

3. Andrea Vicherková (TJ Vítkovice) 40.90 

Mladší dorostenky – 15 let 

100 m: 1. Pavlína Fekiáčová (VS Tábor) 12.7, 2. Kateřina Brabcová (Zbrojovka Brno) 12.7, 3. 

Radka Neumannová (Dynamo Pardubice) 12.7 

200 m (w +3.24): 1. Kateřina Brabcová (Zbrojovka Brno) 25.9, 2. Pavlína Dlouhá (Baník Most) 

25.9, 3. Pavlína Fekiáčová (VS Tábor) 26.2 

400 m: 1. Iveta Pořízková (Zbrojovka Beno) 57.9, 2. Petronila Forejtarová (TJ Valašské 

Meziříčí) 58.2, 3. Markéta Singerová (Slavia Praha) 1:00.3 

800 m: 1. Marcela Vlasáková (Jiskra Domažlice) 2:20.3, 2. Jaroslava Gregorová (Zbrojovka 

Brno) 2:20.8, 3. Iveta Vojkůvková (TJ Vítkovice) 2:21.9 



1 500 m: 1. Petra Drajzajtlová (Agro Bohuňovice) 4:45.3, 2. Gabriela Galbavá (Slavoj Bruntál) 

4:52.8, 3. Jaroslava Kubínová (TJ Jablonné n/O) 4:52.9 

100 m překážek: 1. Hana Inderková (VŠ Praha) 14.7, 2. Jitka Novotná (VS Tábor) 14.7, 3. 

Lenka Smoláková (Dynamo ZČE Plzeň) 14.8 

5 000 m chůze: 1. Kamila Holpuchová (Lokomotiva Děčín) 28:34.4, 2. Pavla Stehlíková 

(Lokomotiva Česká Lípa) 29:12.1 – startovaly jen 2 závodnice, titul neudělen 

Výška: 1. Stanislava Blovská (Slovan Mariánské Lázně) 169, 2. Lucie Rejlková (Baník Příbram) 

166, 3. Eva Králíková (Zbrojovka Brno) 166 

Dálka: 1. Hana Inderková (VŠ Praha) 551, 2. Magda Nedvědová (Baník Příbram) 550, 3. Pavla 

Jeremiášová (Dynamo ZČE Plzeň) 546 

Koule (3 kg): 1. Pavlína Lanczová (TŽ Třinec) 13.77, 2. Petra Funková (RH Cheb) 13.65, 3. Jana 

Drahokoupilová (Baník Příbram) 13.07 

Disk: 1. Daniela Krejčíková (Slavia Praha) 39.04, 2. Jana Drahokoupilová (Baník Příbram) 

35.74, 3. Pavlína Lanczová (TŽ Třinec) 32.60 

Oštěp: 1. Kateřina Štrbáková (Zbrojovka Brno) 44.70, 2. Zuzana Svitáková (Baník Most) 41.78, 

3. Lucie Rejlková (Baník Příbram) 36.44 

Společná disciplína 

4 x 100 m: 1. Zbrojovka Brno (Kateřina Brabcová, Renata Černá, Iveta Pořízková, Petra 

Křivinková) 49.5, 2. RH České Budějovice (Jana Buštová, Jitka Maroušková, Dana Šimáková, 

Marie Vaněčková) 49.7, 3. Lokomotiva Pramet Šumperk (Pavla Pelnářová, Linda Hradecká, 

Eva Sedláčková, Dana Valterová) 49.9 

 

Přebor ČSR dorostu ve vícebojích – Praha  28. – 29. 5. 1988 

Desetiboj starší dorostenci: 1. Michal Kaššai (Zbrojovka Brno) 6392, 2. Martin Kobylka 

(Škoda Plzeň) 6179, 3. Karel Hennhofer (Slezan Opava) 6151 

Sedmiboj starší dorostenky: 1. Jana Bašová (Poldi Kladno) 4812, 2. Lenka Jedelská 

(Lokomotiva Pramet Šumperk) 4763, 3. Šárka Čápová (Agro Kolín) 4744 

Desetiboj mladší dorostenci-16 let: 1. Tomáš Dvořák (TJ Gottwaldov) 6214, 2. Antonín 

Brothánek (Slavoj Strojobal Pacov) 6034, 3. Martin Hrazdílek (Dynamo Pardubice) 5699 

Desetiboj mladší dorostenci-15 let: 1. Tomáš Dřímal (Sigma Hodonín) 5698, 2. Filip Bártl 

(Slovan Liberec) 5555, 3. Dušan Macák (Dynamo Pardubice) 5467 

Sedmiboj mladší dorostenky-16 let: 1. Kateřina Baštová (Slavia Praha) 4320, 2. Jana Gribová 

(Dynamo ZČE Plzeň) 4259, 3. Hana Kaňkovská (RH Kutná Hora) 4173 

Sedmiboj mladší dorostenky-15 let: 1. Hana Inderková (VŠ Praha) 5073, 2. Ludmila 

Moszkorzová (Slavia Havířov) 4727, 3. Pavla Jeremiášová (Dynamo ZČE Plzeň) 4572 

 

Přebor ČSR dorostu v přespolním běhu – Bruntál  19. 3. 1988 

Starší dorostenci-mílaři (3,3 km): 1. Luboš Stloukal (Zbrojovka Brno) 10:33, 2. Jan Vejlupek 

(Sparta Praha) 10:37, 3. Richard Bartoš (TJ Vítkovice) 10:41 

Starší dorostenci-vytrvalci (6,6 km): 1. Jiří Hnilička (Škoda České Budějovice) 22:08, 2. 

Bronislav Novotný (Slavia Kroměříž) 22:11, 3. Daniel Orálek (Technika Brno) 22:15 



Starší dorostenky (3,3 km): 1. Radka Pátková (Spartak Nové Město n/Met) 11:44, 2. Jana 

Cieslarová (TŽ Třinec) 11:45, 3. Lenka Kubátová (Jiskra Havlíčkův Brod) 12:06 

Mladší dorostenci (3,3 km): 1. Michal Kučera (Spartak Ústí n/L) 10:24, 2. Jan Košík 

(Zbrojovka Brno) 10:26, 3. Martin Dětka (UZ Škoda Plzeň) 10:35 

Mladší dorostenky (2,2 km): 1. Radka Morcinková (TJ Vítkovice) 7:54, 2. Gabriela Galbavá 

(Slavoj Bruntál) 7:57, 3. Kamila Zemanová (Spartak Ústí n/L) 7:59 

 

Přebor ČSR družstev dorostu 

Pořadí stanoveno podle výsledků ve finále mistrovství ČSSR.  

Starší dorostenci: 1. TJ Vítkovice 305.5, 2. Škoda Plzeň 209.5, 3. Dynamo Pardubice 167 

Starší dorostenky: 1. Škoda Plzeň 170, 2. Slavia Havířov 154.5, 3. TJ Gottwaldov 143.5 

Mladší dorostenci: 1. Dynamo Pardubice 223.5, 2. LIAZ Jablonec n/N 193.5, 3. VOKD Poruba 

192 

Mladší dorostenky: 1. Zbrojovka Brno 175.5, 2. TJ Vítkovice 165.5, 3. Dynamo ZČE Plzeň 

117.5 

 

Přebor ČSR žactva na dráze – Ostrava  24. – 25. 9. 1988 

Žáci  

60 m: 1. Karel Kuklík (Poldi Kladno) 7.61, 2. Tomáš Jendrzejas (ŽD Bohumín) 7.71, 3. Martin 

Horník (Slavia Praha) 7.73 

150 m: 1. Karel Kuklík (Poldi Kladno) 17.62, 2. Petr Pavlíček (Slovan Duchcov) 17.68, 3. Pavel 

Brádňan (Aritma Praha) 17.95 

300 m: 1. Pavel Brádňan (Aritma Praha) 37.49, 2. Václav Veselý (Slavoj Stará Boleslav) 38.04, 

3. Milan Dumbrovský (Slavia Praha) 38.37 

800 m: 1. Ondřej Veselý (ŽD Bohumín) 2:04.11, 2. Vladimír Palkovič (Sigma Hodonín) 2:05.87, 

3. Tomáš Kotas (Slovan Liberec) 2:06.38 

1 500 m: 1. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 4:28.43, 2. Miroslav Procházka (TJ Vítkovice) 4:28.60, 3. 

Slavomír Kožúšek (TJ Týniště n/O) 4:28.80 

80 m překážek: 1. Pavel Pospíšil (TJ Vítkovice) 11.80, 2. Jiří Navrátil (Slovan Bohnice) 11.89, 3. 

Michal Šimánek (Slovan Duchcov) 11.92 

4 x 60 m: 1. Poldi Kladno (Pavel Štáfek, Karel Kuklík, Martin Machač, Miroslav Štembera) 

28.99, 2. ŽD Bohumín (D ušan Kocsmaros, Tomáš Jedrzejas, Ondřej Veselý, Miroslav Chytílek) 

29.02, 3. Slavia Praha (David Macek, Michal Bláha, Martin Horník, Milan Dumbrovský) 

3 000 m chůze: 1. Zdeněk Šedivý (Baník Příbram) 16:00.0, 2. Jiří Hvězda (Poldi Kladno) 

16:08.0, 3. Jan Jizba (Lokomotiva Česká Lípa) 16:12.3 

Výška: 1. Václav Veselý (Slavoj Stará Boleslav) 186, 2. Timáš Michálek (VS Tábor) 183, 3. Aleš 

Mikl (Agro Turnov) 177 

Tyč: 1. Daniel Tkadlčík (TJ Gottwaldov) 320, 2. Jaroslav Haška (TJ Vítkovice) 320, 3. Martin 

Kysela (TJ Vítkovice) 310 

Dálka: 1. Petr Pavlíček (Slovan Duchcov) 608, 2. Prokop Havel (ZŠ Jeseniova Praha) 604, 3. 

Jan Hunger (Lokomotiva Děčín) 597 



Koule (4 kg): 1. Jiří Pospíšil (TJ Gottwaldov) 16.72, 2. Tomáš Sůva (LIAZ Jablonec n/N) 14.60, 

3. Emil Al-Ravi (Spartak Praha 4) 14.42 

Disk (1 kg): 1. Jiří Pospíšil (TJ Gottwaldov) 50.62, 2. Vladan Gavor (Lokomotiva Olomouc) 

46.06, 3. Petr Švajda (TJ Sušice) 43.64 

Oštěp (600 g): 1. Jaroslav Štěpán (ČSAO Zábřeh) 53.58, 2. Jan Pašek (Tesla Nýřany) 47.38, 3. 

Pavel Mikeš (Agro Turnov) 47.22 

Osmiboj: 1. Jan Poděbradský (ZŠ Jeseniova Praha) 4584, 2. Martin Dražan (Baník Příbram) 

3943, 3. Andrej Daňko (Slavoj Čáslav) 3691 

Žákyně  

60 m: 1. Pavlína Sýkorová (Slavia Praha) 8.14, 2. Petra Volenová (RH Cheb) 8.15, 3. Jana 

Maternová (TJ Nové Město na Moravě) 8.26 

150 m: 1. Petra Volenová (RH Cheb) 18.98, 2. Radka Nováková (Slovan Mariánské Lázně) 

19.33, 3. Ludmila Formanová (Slavoj Čáslav) 19.59 

300 m: 1. Ludmila Formanová (Slavoj Čáslav) 41.65, 2. Denisa Farkasová (Start Karlovy Vary) 

42.41, 3. Simona Vondroušová (Sparta Praha) 43.39 

800 m: 1. Eva Martinovská (Baník Most) 2:17.37, 2. Alice Glaserová (Slavoj Český Krumlov) 

2:18.59, 3. Renáta Grecmanová (TJ Vítkovice) 2:21.68 

1 500 m: 1. Radka Trnková (Jiskra Otrokovice) 4:48.43, 2. Jitka Krátká (Jiskra Ústí n/O) 

4:49.44, 3. Magda Valterová (Slavia Praha) 4:50.90 

80 m překážek: 1. Marcela Michalíková (TJ Vítkovice) 12.20, 2. Helena Vinařová (Dynamo 

ZČE Plzeň) 12.31, 3. Andrea Boklažuková (Lokomotiva Olomouc) 12.39 

4 x 60 m: 1. Start Karlovy Vary (Šárka Náměstková, Jitka Fleischhanzová, Kamila Fleissigová, 

Denisa Farkasová) 30.56, 2. Slavia Praha (Kateřina Štočková, Lenka Škaloudová, Pavlína 

Sýkorová, Iva Berková) 30.62, 3. TJ Klatovy (Monika Linhartová, Kateřina Štenbergová, 

Jarmila Mazancová, Edita Králíčková) 30.91 

3 000 m chůze: 1. Renata Sládečková (Lokomotiva Děčín) 17:19.6, 2. Daniela Brožová 

(Lokomotiva Česká Lípa) 17:20.8, 3. Markéta Dvořáková (Lokomotiva Děčín) 17:47.4 

Výška: 1. Dagmar Krejčířová (Lokomotiva Olomouc) 167, 2. Šárka Náměstková (Start Karlovy 

Vary), Lenka Jakoubková (TJ Jilemnice)  167 

Dálka: 1. Lenka Jakoubková (TJ Jilemnice) 533, 2. Hana Pecherová (LIAZ Jablonec n/N) 530, 3. 

Kateřina Straková (Železárny Prostějov) 522 

Koule (3 kg): 1. Zdena Pavlovičová (Slavia Kroměříž) 11.65, 2. Helena Kabrnová (Slavia Praha) 

11.22, 3. Jitka Basová (AŠ Mladá Boleslav) 11.12 

Disk: 1. Hana Holá (Sklo Bohemia Poděbrady) 33.00, 2. Iveta Pucová (I. BS Oslavany) 31.04, 3. 

Kateřina Zelenková (VŠ Praha) 30.48 

Oštěp: 1. Helena Kabrnová (Slavia Praha) 39.18, 2. Nikola Tomečková (TJ Gottwaldov) 37.14, 

3. Jaroslava Borská (TJ Vítkovice) 34.40 

Pětiboj: 1. Jana Volencová (Spartak Hradec Králové) 2987, 2. Zuzana Krejčová (RH České 

Budějovice) 2929, 3. Ilona Markvartová (VS Tábor) 2863 

Přebor ČSR žactva v přespolním běhu – Havířov  15. 10. 1988 



Žáci (2,85 km): 1. Pavel Hlavinka (Elna Počerady) 13:42, 2. Tomáš Hellmich (CHZ Litvínov) 

13:44, 3. Alois Valenta (Škoda Plzeň) 13:47 

Žákyně (2,1 km): 1. Petra Zmítková (Lokomotiva Bílina) 10:35, 2. Eva Martinovská (Baník 

Most) 10:35, 3. Veronika Kalibová (Lokomotova Bílina) 10:40 

 

 

 

 1 9 8 9  
 

Přebor ČSR staršího dorostu v hale – Praha  28. – 29. 1. 1989 

Starší dorostenci  

50 m: 1. Ivan Stinka (Dukla Praha) 6.00, 2. Jiří Ondráček (Start Karlovy Vary) 6.03, 3. Václav 

Šíma (LIAZ Jablonec n/N) 6.04 

200 m: 1. Jiří Ondráček (Start Karlovy Vary) 22.62, 2. Walter Pilch (TŽ Třinec) 22.64, 3. Václav 

Šíma (LIAZ Jablonec n/N) 22.66 

400 m: 1. Václav Hřích (Poldi Kladno) 49.45, 2. Luboš Stloukal (Zbrojovka Brno) 50.92, 3. 

David Tomáš (Škoda Plzeň) 51.21 

800 m: 1. Pavel Soukup (Škoda Plzeň) 1:54.05, 2. Milan Stašek (Škoda Plzeň) 1:55.15, 3. Jiří 

Štulpa (TJ Svitavy) 1:56.17 

1 500 m: 1. Jan Bláha (Škoda České Budějovice) 4:04.27, 2. Jan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 

4:04.61, 3. Michal Vokolek (Dynamo Pardubice) 4:04.96 

3 000 m: 1. Jan Bláha (Škoda České Budějovice) 8:42.8, 2. Pavel Melichar (ODPM Náchod) 

8:50.5, 3. Ivan Vejlupek (Sparta Praha) 8:55.3 

50 m překážek: 1. Michal Kaššai (Zbrojovka Brno) 6.85, 2. Martin Kobylka (Škoda Plzeň) 6.97, 

3. Vilém Zych (TJ Vítkovice) 7.04 

5 000 m chůze: 1. Tomáš Kratochvíl (RH Praha) 22:04.1, 2. Radoslav Škaloud (Škoda Plzeň) 

23:03.8, 3. Petr Lukšíček (Slavia Havířov) 23:39.4 

Výška: 1. Petr Záhořák (TJ Gottwaldov) 208, 2. Libor Šalamoun (TJ Vítkovice) 205, 3. Radek 

Líbal (Sparta Praha) 205 

Tyč: 1. Roman Šilha (Bohemians Praha) 430, 2. Miroslav Lacko (Sparta Praha) 430, 3. Jaroslav 

Šťastný (TJ Gottwaldov) 415 

Dálka: 1. Roman Orlík (SOU Frenštát p/Rad) 716, 2. Tomáš Hekera (Slavia Havířov) 682, 3. 

Zdeněk Šafra (Poldi Kladno) 675 

Trojskok: 1. Jiří Zavázal (TJ Vítkovice) 14.84, 2. František Hupka (Škoda Plzeň) 14.67, 3. 

Zdeněk Šafra (Poldi Kladno) 14.51 

Koule (6,25 kg): 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 17.72, 2. Josef Rosůlek (RH Praha) 

17.09, 3. David Hyka (Bohemians Praha) 15.05 

Starší dorostenky  

50 m: 1. Jana Křivánková (Slavia Praha) 6.58, 2. Ilona Procházková (RH Praha) 6.63, 3. Blanka 

Škarková (Jiskra Ústí n/O) 6.64 



200 m: 1. Naděžda Tomšová (Spartak Soběslav) 24.96, 2. Radka Lovečková (Lokomotiva 

Olomouc) 25.28, 3. Olga Skalová (VŠ Praha) 25.70 

400 m: 1. Ivana Rubášová (Škoda Plzeň) 58.71, 2. Magda Bouchalová (RH Praha) 59.50, 3. 

Dana Valterová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 59.56 

800 m: 1. Klára Fuksová (LIAZ Jablonec n/N) 2:13.4, 2. Radka Straková (TJ Gottwaldov) 

2:17.5, 3. Hana Fischerová (Slavia Praha) 2:17.6 

1 500 m: 1. Radka Pátková (Spartak Nové Město n/Met) 4:41.34, 2. Lada Tomanová (LIAZ 

Jablonec n/N) 4:41.65, 3. Alena Trnková (TJ Znojmo) 4:47.89 

50 m překážek: 1. Ilona Procházková (RH Praha) 7.25, 2. Gabriela Čadová (Dynamo 

Pardubice) 7.34, 3. Radka Lovečková (Lokomotiva Olomouc) 7.49 

3 000 m chůze: 1. Marcela Jankechová (LIAZ Jablonec n/N) 15:48.2, 2. Miroslava Vrabcová 

(Lokomotiva Děčín) 16:31.8, Blanka Navrátilová (VŠ Praha) diskvalifikována 

Výška: 1. Šárka Kašpárková (Zbrojovka Brno) 186, 2. Šárka Nováková (Zbrojovka Brno) 180, 3. 

Jitka Šamšulová (Zbrojovka Brno) 176 

Dálka: 1. Romana Špiková (Slavia Praha) 562, 2. Lenka Jedelská (Lokomotiva Pramet 

Šumperk) 550, 3. Šárka Kadlubcová (Škoda Plzeň) 549 

Koule: 1. Eva Čerňanová (TJ Vítkovice) 14.69, 2. Dagmar Pešáková (Lokomotiva Olomouc) 

12.87, 3. Martina Godziková (Slavia Havířov) 12.81 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu v hale – Ostrava  28. – 29. 1. 1989 

Mladší dorostenci  

50 m: 1. Martin Šimůnek (VŠ Praha) 6.17, 2. Tomáš Dřímal (Sigma Hodonín) 6.21, 3. Petr 

Maňák (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 6.23 

200 m: 1. Tomáš Dřímal (Sigma Hodonín) 23.11, 2. Viktor Fous (LIAZ Jablonec n/N) 23.80, 3. 

Milan Moc (Slovan Liberec) 23.82 

400 m: 1. Lukáš Vydra (Spartak Praha 4) 51.01, 2. Luboš Seidl (VOKD Poruba) 52.70, 3. Ondřej 

Veselý (ŽD Bohumín) 53.57 

800 m: 1. Petr Mančal (Slavia Praha) 2:03.78, 2. Vladimír Kocman (Zbrojovka Brno) 2:05.59, 

3. Bohdan Mikulka (Olympia Bruntál) 2:05.73 

1 500 m: 1. Libor Bystroň (VOKD Poruba) 4:11.52, 2. Tomáš Novotný (Dynamo Pardubice) 

4:11.63, 3. Petr Musil (Baník Příbram) 4:14.26 

3 000 m: 1. Karel Baklík (Slavia Havířov) 9:20.6, 2. Tomáš Lepka (ČSAO Zábřeh) 9:23.3, 3. 

Stanislav Kostka (Zbrojovka Brno) 9:25.2 

50 m překážek: 1. Petr Pavlíček (Lokomotiva Bílina) 7.10, 2. Oldřich Novotný (Agro Kolín) 

7.13, 3. Dušan Macák (Dynamo Pardubice) 7.21 

5 000 m chůze: 1. Jiří Veselý (Sparta Praha) 24:27.6, 2. Jakub Záluský (Dynamo ZČE Plzeň) 

24:40.0, 3. David Nanke (Slezan Opava) 26:29.1 

Výška: 1. Jiří Viktorin (Škoda České Budějovice) 200, 2. Michal Jurkovský (VOKD Poruba) 200, 

3. Pavel Procházka (LIAZ Jablonec n/N) 197 

Tyč: 1. Richard Havlásek (VOKD Poruba) 400, 2. Petr Valeček (Slezan Opava) 370, 3. Petr 

Johanes (VŠ Praha) 370 



Dálka: 1. Dušan Marek (VOKD Poruba) 658, 2. Petr Pavlíček (Lokomotiva Bílina) 642, 3. 

Zdeněk Rohan (Dynamo Pardubice) 640 

Trojskok: 1. Dušan Macák (Dynamo Pardubice) 13.62, 2. Marek Ptáčník (VOKD Poruba) 

13.57, 3. Libor Malina (Poldi Kladno) 13.32 

Koule (5 kg): 1. František Michálek (RH Cheb) 17.13, 2. Pavel Procházka (LIAZ Jablonec n/N) 

15.75, 3. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 15.56 

Mladší dorostenky  

50 m: 1. Renata Černá (Zbrojovka Brno) 6.55, 2. Jitka Václavíčková (Start Karlovy Vary) 6.78, 

3. Anna Moszkorzová (Slavia Havířov) 6.80 

200 m: 1. Ludmila Formanová (Slavoj Čáslav) 25.79, 2. Iveta Pořízková (Zbrojovka Brno) 

26.22, 3. Petronila Forejtarová (TJ Vítkovice) 26.49 

400 m: 1. Adéla Bystřická (Start Karlovy Vary) 59.17, 2. Gabriela Mádrová (TJ Vítkovice) 

59.55, 3. Hana Inderková (VŠ Praha) 1:00.24 

800 m: 1. Iveta Vojkůvková (TJ Vítkovice) 2:15.92, 2. Marcela Vlasáková (Jiskra Domažlice) 

2:19.79, 3. Pavla Kortusová (Baník Příbram) 2:20.45 

1 500 m: 1. Petra Drajzajtlová (Agro Bohuňovice) 4:40.83, 2. Jana Kapounová (Tatra 

Kopřivnice) 4:44.08, 3. Lenka Žižková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 4:45.29 

50 m překážek: 1. Helena Vinařová (Dynamo ZČE Plzeň) 7.57, 2. Jarmila Fišerová (LIAZ 

Jablonec n/N) 7.63, 3. Magda Nedvědová (Poldi Kladno) 7.67 

3 000 m chůze: 1. Renata Sládečková (Lokomotiva Děčín) 16:35.8, 2. Pavlína Stehlíková 

(Lokomotiva Česká Lípa) 16:42.6, 3. Martina Dvořáková (Lokomotiva Děčín) 16:48.2 

Výška: 1. Šárka Náměstková (Start Karlovy Vary) 173, 2. Eva Králíková (Zbrojovka Brno) 171, 

3. Dagmar Krejčířová (Lokomotiva Olomouc) 168 

Dálka: 1. Pavla Jeremiášová (Dynamo ZČE Plzeň) 560, 2. Renata Černá (Zbrojovka Brno) 550, 

3. Magda Nedvědová (Poldi Kladno) 540 

Koule (3 kg): 1. Petra Jurášková (TJ Vítkovice) 15.37, 2. Pavlína Lancová (TŽ Třinec) 14.18, 3. 

Miroslava Bártková (TJ Vítkovice) 13.65 

 

Přebor ČSR starších dorostenců na dráze – Třinec  17. – 18. 6. 1989 

100 m: 1. Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 10.97, 2. Karel Sobotka (TJ Vítkovice) 10.97, 3. 

Walter Pilch (TŽ Třinec) 11.03 

200 m: 1. Walter Pilch (TŽ Třinec) 21.94, 2. Karel Sobotka (TJ Vítkovice) 22.05, 3. Martin 

Černák (LIAZ Jablonec n/N) 22.18 

400 m: 1. Václav Hřích (Poldi Kladno) 48.18, 2. Pavel Soukup (Škoda Plzeň) 48.95, 3. Roman 

Dvořák (Dukla Praha) 50.26 

800 m: 1. Jiří Schönauer (Škoda Plzeň) 1:56.31, 2. Jiří Vajsejtl (AŠ Mladá Boleslav) 1:56.55, 3. 

Milan Stašek (Škoda Plzeň) 1:56.67 

1 500 m: 1. Michal Kučera (Spartak Ústí n/L) 3:55.10, 2. Jan Bláha (Škoda České Budějovice) 

3:55.81, 3. Marián Šemrák (Slavia Havířov) 3:57.02 

5 000 m: 1. Jiří Hnilička (Škoda České Budějovice) 15:06.23, 2. Pavel Melichar (ODPM 

Náchod) 15:06.74, 3. Jan Košík (Zbrojovka Brno) 15:21.91 



110 m překážek: 1. Petr Cienciala (TJ Vítkovice) 14.53, 2. Václav Chudomel (Dynamo 

Pardubice) 14.60, 3. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 14.70 

400 m překážek: 1. Tomáš Karásek (TJ Vítkovice) 55.07, 2. Jiří Nádvorník (Škoda Plzeň) 55.31, 

3. Jiří Vrbata (Dynamo Pardubice) 55.67 

2 000 m překážek: 1. Luboš Stloukal (Zbrojovka Brno) 5:50.99, 2. František Zálešák (Sparta 

Praha) 5:57.58, 3. Jan Vejlupek (Sparta Praha) 6:01.91 

4 x 100 m: 1. TJ Vítkovice (Petr Cienciala, Michal Vitásek, Petr Plandor, Karel Sobotka) 42.78, 

2. Poldi Kladno (Ondřej Rušikvas, Zbyněk Gregor, Zdeněk Šafra, Václav Hřích) 43.51, 3. Start 

Karlovy Vary (Jiří Ondráček, Vilém Ondráček, Tomáš Volf, Pavel Bittner) 43.76 

4 x 400 m: 1. Škoda Plzeň (Martin Kobylka, Jiří Nádvorník, David Tomáš, Pavel Soukup) 

3:19.56, 2. Škoda České Budějovice (Jan Bláha, Jan Jůda, Martin Frelich, Ivo Vyhnálek) 

3:21.96, 3. Dynamo Pardubice (Milan Dušek, Zdeněk Kříž, Petr Machytka, Jiří Vrbata) 3:22.40 

10 000 m chůze: 1. Radomír Škaloud (Škoda Plzeň) 46:50.0, 2. Petr Lukšíček (Slavia Havířov) 

47:34.0, 3. Roman Pecina (LIAZ Jablonec n/N) 49:23.0 

Výška: 1. Petr Záhořák (TJ Gottwaldov) 210, 2. Petr Vodenka (Baník Sokolov) 210, 3. Libor 

Šalamoun (TJ Vítkovice) 207 

Tyč: 1. Roman Šilha (Bohemians Praha) 430, 2. Miroslav Lacko (Sparta Praha) 430, 3. Aleš 

Kremser (Slezan Opava) 430 

Dálka: 1. Roman Orlík (SOU Frenštát p/Rad) 727, 2. Radek Skokan (Dynamo Pardubice) 715, 

3. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 706 

Trojskok: 1. Jiří Zavázal (TJ Vítkovice) 15.14, 2. Lukáš Najbrt (TJ Vítkovice) 14.96, 3. Zdeněk 

Šafra (Poldi Kladno) 14.59 

Koule (6,25 kg): 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 17.23, 2. David Hýka (Bohemians 

Praha) 15.64, 3. Jaroslav Moudřík (TJ Vítkovice) 15.28 

Disk: 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 48.56, 2. Zdeněk Štencl (Lokomotiva Pramet 

Šumperk) 44.44, 3. Petr Plandor (TJ Vítkovice) 43.98 

Kladivo (6,25 kg): 1. Radek Malát (AC Praha 1890) 61.64, 2. Dalibor Menšík (Dynamo 

Pardubice) 57.86, 3. Marcel Horsák (TJ Vítkovice) 57.18 

Oštěp: 1. Daniel Matěcha (Transporta Chrudim) 59.78, 2. Robert Štorch (Škoda České 

Budějovice) 59.54, 3. Tomáš Kisiala (Slavia Havířov) 57.94 

 

Přebor ČSR mladších dorostenců na dráze – Svitavy  17. – 18. 6. 1989 

Mladší dorostenci – 16 let 

100 m: 1. Tomáš Dřímal (Sigma Hodonín) 10.9, 2. Martin Šimůnek (VŠ Praha) 10.9, 3. Martin 

Kruml (Slavia Praha) 10.9 

200 m: 1. Tomáš Dřímal (Sigma Hodonín) 22.3, 2. Martin Kruml (Slavia Praha) 22.6, 3. Pavel 

Fous (LIAZ Jablonec n/N) 23.3 

400 m: 1. Lukáš Vydra (Spartak Praha 4) 50.8, 2. Martin Kučera (Spartak Ústí n/L) 52.0, 3. 

Martin Švec (TJ Znojmo) 52.1 

800 m: 1. Vít Vondráček (Slavoj Strojobal Pacov) 2:02.3, 2. Miroslav Reich (Start Karlovy Vary) 

2:02.4, 3. Vladislav Kocman (Zbrojovka Brno) 2:02.9 



1 500 m: 1. Jiří Mrázek (Dukla Praha) 4:13.5, 2. Petr Musil (Baník Příbram) 4:14.4, 3. Ota 

Těšínský (LIAZ Jablonec n/N) 4:14.4 

3 000 m: 1. Pavel Špalek (Dynamo ZČE Plzeň) 9:06.0, 2. Jiří Nosálek (AŠ Mladá Boleslav) 

9:09.6, 3. Pavel Dudr (Spartak Třebíč) 9:10.2 

100 m překážek: 1. Pavel Mráček (Lokomotiva Pramet Šumperk) 13.5, 2. Oldřich Novotný 

(Agro Kolín) 13.6, 3. Dušan Macák (Dynamo Pardubice) 13.9 

300 m překážek: 1. Petr Holas (Slavia Praha) 38.8, 2. Dušan Macák (Dynamo Pardubice) 40.0, 

3. Pavel Mráček (Lokomotiva Pramet Šumperk) 40.1 

1 500 m překážek: 1. Tomáš Novotný (Dynamo Pardubice) 4:30.3, 2. Zbyněk Tesař (Slezan 

Opava) 4:32.8, 3. Martin Veselý (Secheza Lovosice) 4:34.6 

5 000 m chůze: 1. Jakub Záluský (Dynamo ZČE Plzeň) 25:13.0, 2. Tomáš Franče (Slovan 

Varnsdorf) 25:28.7, 3. David Hanke (Slezan Opava) 25:41.5 

Výška: 1. Jiří Viktorin (Škoda České Budějovice) 200, 2. Michal Jurkovský (VOKD Poruba) 197, 

3. Marek Mašek (AŠ Mladá Boleslav) 194 

Tyč: 1. Richard Havlásek (VOKD Poruba) 425, 2. Petr Valeček (Slezan Opava) 415, 3. Viktor 

Fruněk (TJ Gottwaldov) 380 

Dálka: 1. Zdeněk Rohan (Dynamo Pardubice) 663, 2. Ludvík Bohman (Slavia Praha) 662, 3. 

Dušan Marek (VOKD Poruba) 660 

Trojskok: 1. Marek Ptáčník (VOKD Poruba) 13.74, 2. Miroslav Fiedler (Transporta Chrudim) 

13.38, 3. Michal Coubal (Poldi Kladno) 13.30 

Koule (5 kg): 1. František Michálek (RH Cheb) 18.52, 2. Pavel Procházka (LIAZ Jablonec n/N) 

17.31, 3. Martin Bílek (Slavia Praha) 17.04 

Disk (1,5 kg): 1. Martin Bílek (Slavia Praha) 54.64, 2. Pavel Procházka (LIAZ Jablonec n/N) 

54.48, 3. Marek Bílek (Sparta Praha) 52.88 

Kladivo (5 kg): 1. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 61.40, 2. Robert Mitlehner (LIAZ 

Jablonec n/N) 59.98, 3. Jiří Šilhan (LIAZ Jablonec n/N) 51.98 

Oštěp (600 g): 1. Daniel Dušek (VŠ Praha) 66.78, 2. David Hornof (Slavia Praha) 65.24, 3. Petr 

Novák (Slavoj Stará Boleslav) 62.28 

Mladší dorostenci – 15 let 

100 m: 1. Petr Pavlíček (Lokomotiva Bílina) 10.9, 2. Karel Kuklík (Poldi Kladno) 11.2, 3. Pavel 

Pospíšil (TJ Vítkovice) 11.2 

200 m: 1. Karel Kuklík (Poldi Kladno) 23.1, 2. Andrej Daňko (Slavoj Čáslav) 23.3, 3. Pavel 

Koutecký (Lokomotiva Bílina) 23.8 

400 m: 1. Ondřej Veselý (ŽD Bohumín) 51.6, 2. Milan Kroupa (LIAZ Jablonec n/N) 53.7, 3. Jan 

Mutina (TŽ Třinec) 55.1 

800 m: 1. Michal Bláha (Slavia Praha) 2:03.0, 2. Tomáš Kotas (Slovan Liberec) 2:04.6, 3. 

Daniel Luzar (Slezan Opava) 2:05.2 

1 500 m: 1. Miroslav Procházka (VOKD Poruba) 4:19.9, 2. Slavomír Kožůšek (TJ Týniště n/O) 

4:23.2, 3. Karel Němček (TJ Gottwaldov) 4:24.5 

3 000 m: 1. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 9:21.5, 2. Pavel Novosad (TJ Gottwaldov) 9:22.9, 3. 

Pavel Hlavinka (Dukla Praha) 9:23.0 



100 m překážek: 1. Petr Pavlíček (Lokomotiva Bílina) 13.4, 2. Jan Poděbradský (Bohemians 

Praha) 13.5, 3. Pavel Pospíšil (TJ Vítkovice) 13.9 

300 m překážek: 1. Pavel Brádňan (Sparta Praha) 39.7, 2. Roman Hanák (TJ Gottwaldov) 

41.9, 3. Michal Šimánek (Lokomotiva Bílina) 42.1 

1 500 m překážek: 1. Karel Roháček (Lokomotiva Olomouc) 4:48.7, 2. Karel Kirschberger 

(Slovan Liberec) 4:52.7, 3. František Landa (Slovan Liberec) 4:54.9 

5 000 m chůze: 1. Josef Pecák (VOKD Poruba) 26:28.0, 2. Jaroslav Lukšíček (Slavia Havířov) 

26:43.7, 3. Zdeněk Šedivý (Baník Příbram) 27:01.6 

Výška: 1. Milan Dumbrovský (Slavia Praha) 188, 2. Jan Macák (Baník Příbram) 185, 3. Aleš 

Mikl (TJ Turnov) 180 

Tyč: 1. Martin Plha (Dynamo Pardubice) 380, 2. Karel Janko (Slavia Praha) 380, 3. Daniel 

Kadlčík (TJ Gottwaldov) 370 

Dálka: 1. Petr Pavlíček (Lokomotiva Bílina) 666, 2. Radek Chvilíček (VOKD Poruba) 648, 3. 

Andrej Daňko (Slavoj Čáslav) 630 

Trojskok: 1. Dalibor Špoták (LIAZ Jablonec n/N) 12.86, 2. Jan Macák (Baník Příbram) 12.76, 3. 

Martin Dražan (Baník Příbram) 12.66 

Koule (5 kg): 1. Emil Al-Rawi (Sparta Praha) 13.67, 2. Milan Čelouch (Zbrojovka Brno) 13.56, 

3. Petr Vošta (Spartak Sezimovo Ústí) 13.44 

Disk (1,5 kg): 1. Michal Dostál (VOKD Poruba) 42.76, 2. Martin Macháč (Poldi Kladno) 41.74, 

3. Milan Čelouch (Zbrojovka Brno) 41.06 

Kladivo (5 kg): 1. Jiří Horák (LIAZ Jablonec n/N) 55.48, 2. Petr Hrubý (Poldi Kladno) 47.94, 3. 

Miloš Kalous (Transporta Chrudim) 37.16 

Oštěp (600 g): 1. Martin Macháč (Poldi Kladno) 60.98, 2. Václav Pospíšil (TŽ Třinec) 54.54, 3. 

Jaroslav Štěpán (ČSAO Zábřeh) 54.14 

Společná disciplína 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Martin Horník, Ludvík Bohman, Petr Holas, Martin Kruml) 43.6, 2. 

VOKD Poruba (Dušan Marek, Radek Chvilíček, Daniel Kafka, Martin Kovář) 44.8, 3. LIAZ 

Jablonec n/N (Pavel Nosek, Radomír Šulc, Viktor Fous, Miroslav Fikar) 45.4 

 

Přebor ČSR dorostenek na dráze – Olomouc  17. – 18. 6. 1989 

Starší dorostenky  

100 m: 1. Jana Křivánková (Slavia Praha) 12.0, 2. Jana Pospíšilová (Spartak Metra Blansko) 

12.2, 3. Blanka Škarková (Jiskra Ústí n/O) 12.3 

200 m: 1. Radka Lovečková (Lokomotiva Olomouc) 24.7, 2. Šárka Pundyová (Lokomotiva 

Olomouc) 25.3, 3. Markéta Kamenářová (TJ Gottwaldov) 25.4 

400 m: 1. Renata Kopečná (Start Karlovy Vary) 56.5, 2. Marcela Tomšová (Spartak Soběslav) 

58.0, 3. Ivana Štěpánková (Start Karlovy Vary) 58.3 

800 m: 1. Radka Morcinková (TJ Vítkovice) 2:14.7, 2. Gabriela Böhmová (Slavia Havířov) 

2:14.8, 3. Alice Straková (TJ Gottwaldov) 2:16.0 

1 500 m: 1. Lenka Kubátová (Jiskra Havlíčkův Brod) 4:48.5, 2. Ivana Vodenková (Baník 

Stříbro) 4:49.9, 3. Michaela Hoferková (AŠ Mladá Boleslav) 4:50.4 



3 000 m: 1. Květa Krausová (LIAZ Jablonec n/N) 10:06.2, 2. Iveta Zelingerová (TJ Turnov) 

10:06.2, 3. Petra Weitschová (Secheza Lovosice) 10:30.1 

100 m překážek: 1. Linda Hradecká (Lokomotiva Pramet Šumperk) 14.5, 2. Jitka Maroušková 

(RH České Budějovice) 14.9, 3. Zuzana Košťálová (Dynamo Pardubice) 15.0 

400 m překážek: 1. Julie Bernardová (LIAZ Jablonec n/N) 1:02.2, 2. Ivana Rubášová (Škoda 

Plzeň) 1:02.7, 3. Helena Řádková (VŠ Praha) 1:04.7 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Gabriela Váňová, Dana Bušková, Romana Špiková, Jana 

Křivánková) 48.4, 2. RH České Budějovice (Jana Buštová, Dana Šimáková, Radka Špinová, 

Helena Popelková) 49.3, 3. Lokomotiva Pramet Šumperk (Lenka Jedelská, Dana Valterová, 

Eva Sedláčková, Linda Hradecká) 49.7 

5 000 m chůze: 1. Marcela Jankechová (LIAZ Jablonec n/N) 27:53.1, 2. Blanka Navrátilová (VŠ 

Praha) 28:22.0, 3. Miroslava Vrabcová (Lokomotiva Děčín) 29:34.5 

Výška: 1. Śárka Kašpárková (Zbrojovka Brno) 176, 2. Jitka Šamšulová (Zbrojovka Brno) 170, 3. 

Markéta Filipi (Dynamo Pardubice) 170 

Dálka: 1. Radka Lovečková (Lokomotiva Olomouc) 572, 2. Petra Čabanová (Slovan Liberec) 

570, 3. Romana Špiková (Slavia Praha) 556 

Koule: 1. Eva Čerňanová (TJ Vítkovice) 14.49, 2. Dagmar Pešáková (Lokomotiva Olomouc) 

14.47, 3. Marcela Godziková (Slavia Havířov) 13.26 

Disk: 1. Jana Havláková (Zbrojovka Brno) 44.80, 2. Eva Čerňanová (TJ Vítkovice) 44.54, 3. 

Ivana Klimešová (Lokomotiva Pramet Šumperk) 41.88 

Oštěp: 1. Martina Hájková (Slavia Praha) 47.46, 2. Andrea Vicherková (TJ Vítkovice) 45.22, 3. 

Martina Ratajová (Baník Příbram) 42.84 

Mladší dorostenky – 16 let 

100 m: 1. Renata Černá (Zbrojovka Brno) 12.4, 2. Kateřina Brabcová (Zbrojovka Brno) 12.5, 3. 

Daniela Kopcová (TJ Vítkovice) 12.5 

200 m: 1. Kateřina Brabcová (Zbrojovka Brno) 25.6, 2. Petronila Forejtarová (TJ Vítkovice) 

25.7, 3. Markéta Wenigerová (TJ Vítkovice) 25.8 

400 m: 1. Iveta Pořízková (Zbrojovka Brno) 57.2, 2. Kateřina Loudová (Slovan Kadaň) 57.9, 3. 

Gabriela Mádrová (TJ Vítkovice) 58.4 

800 m: 1. Jana Kozlíková (Dynamo ZČE Plzeň) 2:19.7, 2. Iveta Vojkůvková (TJ Vítkovice) 

2:19.9, 3. Barbora Lysá (VS Tábor) 2:19.9 

1 500 m: 1. Petra Drajzajtlová (Agro Bohuňovice), Jana Kapounová (Tatra Kopřivnice) 4:36.0, 

3. Lenka Žižková (Lokomotiva Pramet Šumperk) 4:38.1 

100 m překážek: 1. Magdalena Nedvědová (Poldi Kladno) 14.5, 2. Jana Švarná (LIAZ Jablonec 

n/N) 14.6, 3. Hana Inderková (VŠ Praha) 14.6 

5 000 m chůze: 1. Kamila Holpuchová (Lokomotiva Děčín) 25:17.0, 2. Pavla Stehlíková (LIAZ 

Jablonec n/N) 29:34.3, 3. Petra Lemešová (LIAZ Jablonec n/N) 36:11.6 

Výška: 1. Stanislava Blovská (Slovan Mariánské Lázně) 175, 2. Kateřina Divišová (Baník 

Příbram) 173, 3. Hana Inderková (VŠ Praha) 169 

Dálka: 1. Magdalena Nedvědová (Poldi Kladno) 571, 2. Pavla Jeremiášová (Dynamo ZČE 

Plzeň) 564, 3. Petra Fadrná (Zbrojovka Brno) 551 



Koule (3 kg): 1. Petra Jurášková (TJ Vítkovice) 15.05, 2. Pavlína Lancová (TŽ Třinec) 14.46, 3. 

Petra Funková (RH Praha) 14.22 

Disk: 1. Petra Jurášková (TJ Vítkovice) 43.08, 2. Daniela Krejčíková (Slavia Praha) 39.22, 3. 

Pavla Bártíková (TJ Znojmo) 38.22 

Oštěp: 1. Kateřina Štrbáková (Zbrojovka Brno) 41.76, 2. Romana Březinová (TJ Vítkovice) 

41.48, 3. Markéta Šorfová (Zbrojovka Brno) 40.24 

Mladší dorostenky – 15 let 

100 m: 1. Vladimíra Julišová (Transporta Chrudim) 12.2, 2. Pavlína Sýkorová (Slavia Praha) 

12.3, 3. Radka Nováková (Slovan Mariánské Lázně) 12.4 

200 m: 1. Denisa Němcová (Start Karlovy Vary) 24.9, 2. Vladimíra Julišová (Transporta 

Chrudim) 25.0, 3. Ludmila Formanová (Slavoj Čáslav) 25.6 

400 m: 1. Kateřina Perunová (Spartak Hradec Králové) 59.2, 2. Olga Čaňková (TJ Gottwaldov) 

59.7, 3. Eva Hošťálková (Zbrojovka Brno) 1:00.4 

800 m: 1. Radoslava Trnková (Jiskra Otrokovice) 2:12.6, 2. Radka Lukavská (VŠ Praha) 2:17.4, 

3. Michaela Kutišová (RH České Budějovice) 2:19.0 

1 500 m: 1. Veronika Kalibová (Lokomotiva Bílina) 4:47.0, 2. Jitka Krátká (Dynamo Pardubice) 

4:48.4, 3. Petra Zmítková (Lokomotiva Bílina) 4:52.1 

100 m překážek: 1. Olga Jandová (Slavia Praha) 14.3, 2. Helena Vinařová (Dynamo ZČE Plzeň) 

14.6, 3. Andrea Boklažuková (Lokomotiva Olomouc) 14.7 

5 000 m chůze: 1. Markéta Dvořáková (Lokomotiva Děčín) 27:13.4, 2. Renata Sládečková 

(Lokomotiva Děčín) 27:17.1, 3. Hedvika Češková (VŠ Praha) 28:07.4 

Výška: 1. Dagmar Krejčířová (Lokomotiva Olomouc) 171, 2. Šárka Náměstková (Start Karlovy 

Vary) 171, 3. Lenka Jakoubková (TJ Turnov) 171 

Dálka: 1. Denisa Dubnová (TJ Gottwaldov) 601, 2. Kateřina Straková (Zbrojovka Brno) 550, 3. 

Hana Pecharová (LIAZ Jablonec n/N) 544 

Koule (3 kg): 1. Hana Holá (Dynamo Pardubice) 13.31, 2. Michaela Zavičáková (ODPM 

Valašské Meziříčí) 13.08, 3. Zdena Pavlovičová (Slavia Kroměříž) 12.80 

Disk: 1. Hana Holá (Dynamo Pardubice) 36.66, 2. Hana Baumruková (Slavia Praha) 33.36, 3. 

Irena Hanková (Lokomotiva Olomouc) 31.96 

Oštěp: 1. Helena Kabrnová (Slavia Praha) 38.92, 2. Nikola Tomečková (TJ Gottwaldov) 36.82, 

3. Monika Ondrová (Slavia Kroměříž) 35.68 

Společná disciplína 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Markéta Šimková, Olga Jandová, Lenka Škaloudová, Pavlína 

Sýkorová) 49.3, 2. TJ Vítkovice (Šárka Coufalová, Petronila Forejtarová, Daniela Kopcová, 

Markéta Wenigerová) 49.9, 3. Dynamo ZČE Plzeň (Gabriela Paierová, Lenka Smoláková, 

Helena Vinařová, Pavla Jeremiášová) 49.9 

 

Přebor ČSR dorostu ve vícebojích – Praha  3. – 4. 6. 1989 

Desetiboj starší dorostenci: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 6773, 2. Martin Kobylka (Škoda 

Plzeň) 6180, 3. Timáš Volf (Baník Příbram) 6132 



Sedmiboj starší dorostenky: 1. Petra Čabanová (Slovan Liberec) 5188, 2. Šárka Kadlubcová 

(Škoda Plzeň) 4508, 3. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 4455 

Desetiboj mladší dorostenci-16 let: 1. Pavel Procházka (LIAZ Jablonec n/N) 6552, 2. Tomáš 

Dřímal (Sigma Hodonín) 6247, 3. Ivan Svačina (Dynamo Pardubice) 6173 

Desetiboj mladší dorostenci-15 let: 1. Jan Poděbradský (Bohemians Praha) 6731, 2. Milan 

Dumbrovský (Slavia Praha) 5588, 3. Karel Janko (Slavia Praha) 5299 

Sedmiboj mladší dorostenky-16 let: 1. Hana Inderková (VŠ Praha) 5103, 2. Lucie Rejlková 

(Poldi Kladno) 4896, 3. Lenka Smoláková (Dynamo ZČE Plzeň) 4743 

Sedmiboj mladší dorostenky-15 let: 1. Helena Vinařová (Dynamo ZČE Plzeň) 4980, 2. Hana 

Pecherová (LIAZ Jablonec n/N) 4541, 3. Alena Stromská (Slezan Opava) 4224 

 

Přebor ČSR dorostu v přespolním běhu – Havířov  18. 3. 1989 

Starší dorostenci-mílaři (3 km): 1. Michal Kučera (Spartak Ústí n/L) 11:03, 2. Pavel Greguška 

(LIAZ Jablonec n/N) 11:19, 3. Michal Vokolek (Dynamo Pardubice) 11:23 

Starší dorostenci-vytrvalci (6 km): 1. Jan Košík (Zbrojovka Brno) 23:55, 2. Miroslav Chmelař 

(Zbrojovka Brno) 24:08, 3. Petr Prokop (Slavia Havířov) 24:08 

Starší dorostenky (3 km): 1. Jana Cieslarová (TŽ Třinec) 13:08, 2. Radka Morcinková (TJ 

Vítkovice) 13:14, 3. Lenka Kubátová (Jiskra Havlíčkův Brod) 13:18 

Mladší dorostenci (3 km): 1. Tomáš Novotný (Dynamo Pardubice) 11:32, 2. Pavel Špalek 

(Dynamo ZČE Plzeň) 11:42, 3. Martin Veselý (Secheza Lovosice) 11:44 

Mladší dorostenky (2,3 km): 1. Jitka Krátká (Dynamo Pardubice) 9:48, 2. Petra Zmítková 

(Lokomotiva Bílina) 9:49, 3. Jaroslava Kubínová (Jiskra Ústí n/O) 9:59 

 

Přebor ČSR družstev dorostu 

Pořadí stanoveno podle výsledků ve finále mistrovství ČSSR. 

Starší dorostenci: 1. TJ Vítkovice 330.5, 2. Škoda Plzeň 208, 3. LIAZ Jablonec n/N 194 

Starší dorostenky: 1. Zbrojovka Brno 198, 2. TJ Vítkovice 154, 3. Slavia IPS Praha 106 

Mladší dorostenci: 1. Slavia IPS Praha 267, 2. VOKD Poruba 253.5, 3. LIAZ Jablonec n/N 226.5 

Mladší dorostenky: 1. TJ Vítkovice 192.5, 2. Slavia IPS Praha 138.5, 3. Dynamo Pardubice 

121.5 

 

Přebor ČSR žactva na dráze – Uherské Hradiště  30. 9. – 1. 10. 1989 

Žáci  

60 m: 1. Ivan Šlehobr (Slavia Praha) 7.2, 2. Petr Švec (Secheza Lovosice) 7.5, 3. Václav Dudek 

(RH Nymburk) 7.5 

150 m: 1. Ivan Šlehobr (Slavia Praha) 17.3, 2. Petr Švec (Secheza Lovosice) 17.8, 3. Vladan 

Salvet (Lokomotiva Břeclav) 17.8 

300 m: 1. Milan Vyroubal (Spolana Neratovice) 38.5, 2. Jan Fulín (Slavia Praha) 39.3, 3. Marek 

Kohajda (Lokomotiva Pramet Šumperk) 39.3 

800 m: 1. Pavel Klodner (Spartak Polička) 2:12.8, 2. Petr Crhák (Spartak Metra Blansko) 

2:13.2, 3. Michal Musil (Olympia Bruntál) 2:13.9 



1 500 m: 1. Jaroslav Haršány (TJ Vítkovice) 4:26.6, 2. Tomáš Hellmich (CHZ Litvínov) 4:26.8, 3. 

Jiří Štěrba (Agro Drnovice) 4:29.6 

80 m překážek: 1. Nikola Nývlt (LIAZ Jablonec n/N) 11.2, 2. Michal Moucha (Slavia Praha) 

11.5, 3. Petr Slíž (TŽ Třinec) 11.6 

4 x 60 m: 1. Slavia Praha (Michal Moucha, Radim Šulc, Jan Fulín, Ivan Šlehobr) 28.7, 2. Sigma 

Hodonín (Marcel Džuba, Lubomír Bartál, Richard Koplík, Bronislav Kuja) 29.5, 3. Start Karlovy 

Vary (Antonín Zaoral, Radek Krůšek, David Kloz, Lukáš Lintimer) 29.6 

3 000 m chůze: 1. František Hippmann (Lokomotiva Česká Lípa) 15:10.8, 2. Jan Valenta 

(Olympia Bruntál) 15:32.0, 3. Martin Nedvídek (DPM Rumburk) 15:45.9 

Výška: 1. Michal Moucha (Slavia Praha) 190, 2. Martin Fišl (TJ Krnov) 184, 3. Bohuslav Tobola 

(Tatra Kopřivnice) 184 

Tyč: 1. Zdeněk Pravda (TJ Gottwaldov) 375, 2. Ladislav Švéda (Lokomotiva Olomouc) 340, 3. 

Zdeněk Šafář (TJ Vítkovice) 340 

Dálka: 1. David Nikodým (Lokomotiva Pramet Šumperk) 615, 2. Vladimír Truska (TJ Sušice) 

614, 3. Jaroslav Novotný (RH České Budějovice) 584 

Koule (4 kg): 1. Tomáš Sůva (LIAZ Jablonec n/N) 15.33, 2. František Šusta (Jiskra Zruč n/Sáz) 

15.10, 3. Martin Dlabaja (Lokomotiva Olomouc) 14.88 

Disk (1 kg): 1. Radim Bernard (TJ Vítkovice) 49.82, 2. Martin Dlabaja (Lokomotiva Olomouc) 

47.78, 3. Tomáš Sůva (LIAZ Jablonec n/N) 45.18 

Oštěp (600 g): 1. Robert Srovnal (Lokomotiva Olomouc) 52.52, 2. Vladimír Srb (AC Praha 

1890) 50.40, 3. Michal Felgr (Spartak Hradec Králové) 47.64 

Osmiboj: 1. Pavel Loučka (Transporta Chrudim) 4146, 2. Petr Malý (LIAZ Jablonec n/n) 3804, 

3. Petr Vysušil (VS Tábor) 3782 

Žákyně  

60 m: 1. Eva Jirmusová (VS Tábor) 7.8, 2. Eva Zelinová (Kovoděl Moravský Písek) 7.9, 3. Petra 

Míková (Lokomotiva Olomouc) 7.9 

150 m: 1. Iva Berková (Slavia Praha) 19.2, 2. Petra Míková (Lokomotiva Olomouc) 19.3, 3. 

Kateřina Štočková (Slavia Praha) 19.4 

300 m: 1. Edita Šípová (Škoda Plzeň) 42.4, 2. Milena Frýbová (TJ Náchod) 42.7, 3. Eva 

Zelinová (Kovoděl Moravský Písek) 43.7 

800 m: 1. Eva Martinovská (Baník Most) 2:19.6, 2. Andrea Šuldesová (Lokomotiva Břeclav) 

2:23.6, 3. Alice Glaserová (Slavoj Český Krumlov) 2:26.3 

1 500 m: 1. Renata Šubertová (Spartak Přerov) 4:50.5, 2. Petra Bulecová (Elna Počerady) 

4:52.7, 3. Kateřina Pletichová (Slovan Kadaň) 4:53.8 

80 m překážek: 1. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 12.1, 2. Nikola Špinová (RH České 

Budějovice) 12.4, 3. Leona Varnayová (Zbrojovka Brno) 12.5 

4 x 60 m: 1. Slavia Praha (Veronika Šantrochová, Iva Berková, Dagmar Votočková, Kateřina 

Štočková) 30.6, 2. VS Tábor (Drahoslava Bohuslávková, Martina Vilímková, Gabriela 

Adamcová, Eva Jirmusová) 30.8, 3. Slezan Opava (Jana Matyášková, Gabriela Hnílková, 

Radana Volná, Barbora Hájková) 31.2 



3 000 m chůze: 1. Michaela Gembecová (Lokomotiva Česká Lípa) 16:56.1, 2. Jana Slesinská 

(Lokomotiva Děčín) 16:58.6, 3. Martina Mašková (Baník Příbram) 17:30.5 

Výška: 1. Štěpánka Šimková (Škoda České Budějovice) 160, 2. Alice Opltová (AŠ Mladá 

Boleslav) 160, 3. Pavla Krajcová (VS Tábor) 155 

Dálka: 1. Eva Jirmusová (VS Tábor) 537, 2. Kateřina Štočková (Slavia Praha) 536, 3. Petra 

Janáčková (Dynamo Pardubice) 507 

Koule (3 kg): 1. Kateřina Lukšíková (Slavia Praha) 12.77, 2. Hana Kuželová (TJ Gottwaldov) 

12.16, 3. Petra Pfeilerová (Slezan Opava) 11.76 

Disk: 1. Kateřina Lukšíková (Slavia Praha) 32.60, 2. Hana Kuželová (TJ Gottwaldov) 31.98, 3. 

Libuše Pospíšilová (TJ Gottwaldov) 31.14 

Oštěp: 1. Dana Lukešová (Baník Příbram) 40.46, 2. Hana Kuželová (TJ Gottwaldov) 38.64, 3. 

Soňa Fáberová (Slavia Praha) 33.84 

Pětiboj: 1. Zuzana Pupíková (TJ Valašské Meziříčí) 3152, 2. Lenka Jiroutková (Ještěd Liberec) 

3148, 3. Jana Volencová (Spartak Hradec Králové) 3050 

 

Přebor ČSR žactva v přespolním běhu – Valašské Meziříčí  14. 10. 1989 

Žáci (3 km): 1. Tomáš Hellmich (CHZ Litvínov) 11:47, 2. Petr Crhák (Spartak Metra Blansko) 

11:49, 3. Petr Lochman (Secheza Lovosice) 11:50 

Žákyně (2 km): 1. Renata Šubertová (Spartak Přerov) 8:25, 2. Petra Havlová (RH Praha) 8:30, 

3. Denisa Miklová (RH Praha) 8:33 

 

 

1 9 9 0 
 

Přebor ČSR juniorů a juniorek v hale – Praha  10. – 11. 2. 1990   

Pořadí stanoveno podle výsledků na mistrovství mužů a žen. 

Junioři  

50 m: 1. Jiří Ondráček (RH Praha) 5.88, 2. Ivan Stinka (Dukla Praha) 5.96, 3. Walter Pilch (TŽ 

Třinec) 5.90 (finále B) 

200 m: 1. Jiří Ondráček (RH Praha) 21.78, 2. Walter Pilch (TŽ Třinec) 22.14, 3. Vilém Ondráček 

(RH Praha) 22.44 (finále B) 

400 m: 1. Václav Hřích (Poldi Kladno) 47.85, 2. Robert Žilák (RH Praha) 49.84 (rozběh), 3. 

Václav Šíma (LIAZ Jablonec n/N) 51.35 (rozběh) 

800 m: 1. Pavel Soukup (VŠ Praha) 1:50.26, 2. Luboš Stloukal (Zbrojovka Brno) 1:51.44, 3. Jiří 

Schönauer (Škoda Plzeň) 1:56.38 (rozběh) 

1 500 m: 1. Milan Stašek (Škoda Plzeň) 3:57.50, 2. Jan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 3:58.12, 3. 

Milan Chromek (Zbrojovka Brno) 4:04.52 

3 000 m: 1. Michal Kučera (Spartak Ústí n/L) 8:16.02, 2. Pavel Melichar (ODPM Náchod) 

8:31.71, 3. Jan Bláha (RH Praha) 8:36.80 

50 m překážek: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) čas neměřen (finále A), 2. Radek Šimůnek 

(Bohemians Praha) 7.08 (finále B), 3. Václav Chudomel (Dynamo Pardubice) 7.20 (rozběh) 



5 000 m chůze: 1. Rudolf Cogan (VŠ Praha) 20:22.80, 2. Přemysl Škaloud (Škoda Plzeň) 

22:03.44, 3. Roman Pecina (VŠ Praha) 22:44.37 

Výška: 1. Jan Janků (LIAZ Jablonec n/N) 210, 2. Petr Vodenka (RH Cheb) 205, 3. Libor 

Šalamoun (RH Praha), Petr Záhořák (TJ Zlín), Ladislav Choděra (Slavia Praha) 200 

Tyč: 1. Radek Erle (TJ Vítkovice) 460, 2. Aleš Kremser (Slezan Opava) 445, 3. Robert Kulda 

(LIAZ Jablonec n/N) 445 

Dálka: 1. Milan Kovář (TJ Vítkovice) 736, 2. Roman Orlík (TJ Vítkovice) 688, 3. Lukáš 

Macháček (Slovan Liberec) 678 

Trojskok: 1. Zdeněk Šafra (Poldi Kladno) 14.73, 2. Lukáš Najbrt (TJ Vítkovice) 14.60, 3. Martin 

Ryšavý (RH Praha) 14.21 

Koule (6,25 kg): 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 18.96, 2. David Hyka (Bohemians 

Praha) 16.31, 3. Tomáš Mráček (Slavoj Pacov) 16.14 

Juniorky  

50 m: 1. Markéta Kesnerová (Univerzita Brno) 6.69, 2. Šárka Pundyová (Lokomotiva 

Olomouc) 6.70, 3. Dana Šimáková (RH České Budějovice) 6.73 

200 m: 1. Šárka Pundyová (Lokomotiva Olomouc) 25.19, 2. Dana Valterová (TJ Vítkovice) 

25.81, 3. Martina Kamenářová (SK Zlín) 26.01 

400 m: 1. Renata Kopečná (VŠ Praha) 56.50, 2. Helena Řádková (VŠ Praha) 59.55 (finále B), 3. 

Julie Bernardová (LIAZ Jablonec n/N) 59.63 (finále B) 

800 m: 1. Radka Morcinková (TJ Vítkovice) 2:16.24, 2. Květa Krausová (LIAZ Jablonec n/N) 

2:16.73, 3. Lenka Neprašová (AŠ Mladá Boleslav) 2:16.78 

1 500 m: 1. Klára Fuksová (LIAZ Jablonec n/N) 4:31.48, 2. Andrea Málková (Agro Turnov) 

4:43.59, 3. Markéta Kutmonová (LIAZ Jablonec n/N) 4:48.57 

3 000 m: 1. Jana Cieslarová (TŽ Třinec) 10:00.96, 2. Marcela Kubátková (TŽ Třinec) 10:33.91, 

3. Jana Aubrechtová (AC Praha 1890) 11:37.90 

50 m překážek: 1. Petra Čabanová (Slovan Liberec) 7.48, 2. Linda Hradecká (Lokomotiva 

Šumperk) 7.50, 3. Gabriela Čadová (Dynamo Pardubice) 7.57 

3 000 m chůze: 1. Andrea Látalová (Olympia Bruntál) 17:39.67, Blanka Navrátilová (VŠ Praha) 

nedokončila 

Výška: 1. Šárka Nováková (Zbrojovka Brno) 183, 2. Jitka Šamšulová (Zbrojovka Brno) 180, 3. 

Andrea Šantorová (Start Karlovy Vary) 165 

Dálka: 1. Radka Lovečková (Lokomotiva Olomouc) 573, 2. Dana Šimáková (RH České 

Budějovice) 568, 3. Romana Špiková (Slavia Praha) 560 

Koule: 1. Dagmar Pešáková (Lokomotiva Olomouc) 15.35, 2. Marcela Godziková (Slavia 

Havířov) 13.20, 3. Andrea Lapáčková (Dynamo Pardubice) 11.74 

 

Přebor ČR juniorů na dráze – Třinec  16. – 17. 6. 1990 

100 m: 1. Jiří Hrdý (VŠ Praha) 11.10, 2. Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 11.13, 3. Jan 

Rymeš (Dynamo Pardubice) 11.20 

200 m: 1. Jiří Hrdý (VŠ Praha) 22.17, 2. Jan Rymeš (Dynamo Pardubice) 22.58, 3. Martin 

Černák (LIAZ Jablonec n/N) 22.60 



400 m: 1. Robert Žilák (RH Praha) 49.30, 2. Roman Dvořák (Dukla Praha) 49.57, 3. Lubomír 

Kovář (RH Praha) 49.64 

800 m: 1. Pavel Skalka (TJ Vítkovice) 1:58.43, 2. Jan Šik (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 

1:58.56, 3. Jiří Schönauer (Škoda Plzeň), Marcel Míček (LIAZ Jablonec n/N) 1:58.92 

1 500 m: 1. Milan Stašek (Škoda Plzeň) 4:09.28, 2. Jiří Vajsejtl (AŠ Mladá Boleslav) 4:09.71, 3. 

Michal Vokolek (Dynamo Pardubice) 4:09.78 

3 000 m: 1. Michal Vokolek (Dynamo Pardubice) 8:44.15, 2. Jan Košík (Zbrojovka Brno) 

8:44.92, 3. Patrik Bix (TJ Znojmo) 8:47.82 

5 000 m: 1. Jan Bláha (RH Praha) 14:53.58, 2. Pavel Melichar (ODDM Náchod) 14:57.45, 3. 

Martin Dětka (Škoda Plzeň) 14:58.14 

110 m překážek: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 14.6, 2. Petr Cienciala (TJ Vítkovice) 14.8, 3. 

Radek Šimůnek (Bohemians Praha) 14.8 

400 m překážek: 1. Tomáš Karásek (TJ Vítkovice) 54.43, 2. Martin Kobylka (Škoda Plzeň) 

55.37, 3. Miroslav Čtvrtníček (Zbrojovka Brno) 55.99 

2 000 m překážek: 1. Karel Kaliba (Lokomotiva Bílina) 6:04.34, 2. Lukáš Kladenský (TJ 

Znojmo) 6:08.60, 3. Tomáš Perutka (TJ Vítkovice) 6:08.79 

4 x 100 m: 1. Vítkovice (Petr Plandor, Michal Vitásek, Petr Cienciala, Milan Kovář) 44.0, 2. 

Dynamo Pardubice (Dalibor Menšík, Jan Rymeš, Jan Rejnek, Petr Švancara) 44.6, AC Praha 

1890, Dukla Praha nedokončily 

4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Lubomír Kovář, Robert Žilák, Viktor Andres, Petr Šmahel) 3:23.48, 

2. Zbrojovka Brno (Petr Heřmanský, Miroslav Čtvrtníček, Marian Slanina, Jiří Chromek) 

3:25.20, 3. TJ Vítkovice (Martin Klepek, Pavel Skalka, Tomáš Vojtášek, Tomáš Karásek) 

3:25.24 

10 000 m chůze: 1. Radomír Škaloud (Škoda Plzeň) 46:28.0, 2. Petr Lukšíček (Slavia Havířov) 

47:23.0, 3. Pavel Helus (Baník Most) 50:15.0 

Výška: 1. Vratislav Kovář (Sigma Hranice) 200, 2. Tomáš Cajthaml (Spartak Vlašim) 200, 3. Jiří 

Nechutný (Baník Sokolov), Petr Záhořák (TJ Zlín) 195 

Tyč: 1. Aleš Kremser (Slezan Opava) 450, 2. Radek Erle (TJ Vítkovice) 420, 3. Miroslav Lacko 

(Sparta Praha) 420 

Dálka: 1. Milan Kovář (TJ Vítkovice) 733, 2. Roman Orlík (SOU Frenštát p/Rad) 705, 3. 

Břetislav Zeman (LIAZ Jablonec n/N) 693 

Trojskok: 1. Zdeněk Šafra (Poldi Kladno) 14.77, 2. František Hupka (Dukla Praha) 14.75, 3. Jiří 

Zavázal (TJ Vítkovice) 14.70 

Koule (6,25 kg): 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 18.35, 2. Josef Rosůlek (RH Praha) 

18.08, 3. Dalibor Menšík (Dynamo Pardubice) 16.04 

Disk: 1. Miroslav Menc (LIAZ Jablonec n/N) 52.92, 2. Zdeněk Štencl (Lokomotiva Šumperk) 

48.34, 3. Petr Plandor (TJ Vítkovice) 44.56 

Kladivo (6,25 kg): 1. Radek Malát (AC Praha 1890) 67.14, 2. Marcel Horsák (TJ Vítkovice) 

61.92, 3. Dalibor Menšík (Dynamo Pardubice) 61.48 

Oštěp: 1. Pavel Šoustek (Poldi Kladno) 67.54, 2. Tomáš Mráček (Slavoj Pacov) 63.86, 3. Petr 

Medal (Slavia Praha) 60.38 



 

Přebor ČR juniorek na dráze – Ostrava  16. – 17. 6. 1990 

100 m: 1. Jana Pospíšilová (Spartak Metra Blansko) 12.25, 2. Markéta Kesnerová (Univerzita 

Brno) 12.34, 3. Blanka Škarková (Jiskra Ústí n/O) 12.40 

200 m: 1. Linda Hradecká (Lokomotiva Šumperk) 25.48, 2. Markéta Bakulová (Poldi Kladno) 

25.70, 3. Blanka Škarková (Jiskra Ústí n/O) 25.90 

400 m: 1. Marcel Tomšová (RH Praha) 56.76, 2. Radka Morcinková (TJ Vítkovice) 58.63, 3. 

Magda Bouchalová (RH Praha) 58.91 

800 m: 1. Radka Morcinková (TJ Vítkovice) 2:12.81, 2. Kateřina Maloňová (Geotest Brno) 

2:13.11, 3. Lenka Neprašová (AŠ Mladá Boleslav) 2:14.48 

1 500 m: 1. Květa Krausová (LIAZ Jablonec n/N) 4:51.08, 2. Jana Vejvodová (VS Tábor) 

4:53.13, 3. Lenka Kubátová (Bohemians Praha) 4:54.87 

3 000 m: 1. Petra Wietoschová (Secheza Lovosice) 10:15.14, 2. Dagmar Havlíčková (Slovan 

Liberec) 10:19.48, 3. Alice Hlávková (Start Karlovy Vary) 10:37.30 

100 m překážek: 1. Linda Hradecká (Lokomotiva Šumperk) 14.58, 2. Olga Skálová (VŠ Praha) 

15.17, 3. Radka Špinová (RH České Budějovice) 15.32 

400 m překážek: 1. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 1:03.71, 2. Ivana Rubášová (Škoda 

Plzeň) 1:04.45, 3. Michaela Krumelová (Spartak Ústí n/L) 1:05.05 

4 x 100 m: soutěž se neuskutečnila 

4 x 400 m: soutěž se neuskutečnila 

5 000 m chůze: soutěž se neuskutečnila 

Výška: 1. Šárka Nováková (Zbrojovka Brno) 178, 2. Pavla Hlušková (Start Karlovy Vary) 176, 3. 

Šárka Kašpárková (TJ Vítkovice) 176 

Dálka: 1. Šárka Kadlubcová (Škoda Plzeň) 591, 2. Dana Šimáková (RH České Budějovice) 552, 

3. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 535 

Koule: 1. Eva Čerňanová (TJ Vítkovice) 15.57, 2. Dagmar Pešáková (Lokomotiva Olomouc) 

14.78, 3. Andrea Lapáčková (Dynamo Pardubice) 13.59 

Disk: 1. Eva Čerňanová (TJ Vítkovice) 47.38, 2. Mariana Šilhavá (Olymp Praha) 45.38, 3. Jana 

Formánková (Dynamo Pardubice) 42.44 

Oštěp: 1. Júlia Hofericová (Olymp Praha) 54.52, 2. Věra Klozová (Dynamo Pardubice) 45.86, 

3. Jana Peštalová (Sokol Šitbořice) 43.18 

 

Přebor ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Praha  26. – 27. 5. 1990 

Desetiboj junioři: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 7138, 2. Tomáš Volf (Baník Příbram) 6166, 

3. Roman Pojsl (Bohemians Praha) 5705 

Sedmiboj juniorky: 1. Jana Basová (VŠ Praha) 4945, 2. Petra Čabanová (Slovan Liberec) 4925, 

3. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 4652 

 

Přebor ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Vlašim  10. 3. 1990 

Junioři: 1. Michal Kučera (Spartak Ústí n/L) 19:31, 2. Jan Košík (Zbrojovka Brno) 19:37, 3. Jan 

Bláha (Olymp Praha) 19:41 



Juniorky: 1. Petra Weitoschová (Secheza Lovosice) 15:21, 2. Květa Krausová (LIAZ Jablonec 

n/N) 15:25, 3. Radka Morcinková (TJ Vítkovice) 15:31 

 

Přebor ČSR staršího dorostu v hale – Praha  3. 2. 1990 

Starší dorostenci  

50 m: 1. Martin Šimůnek (VŠ Praha) 6.01, 2. Tomáš Dřímal (Sigma Hodonín) 6.03, 3. Pavel 

Pospíšil (TJ Vítkovice) 6.10 

200 m: 1. Tomáš Dřímal (Sigma Hodonín) 22.96, 2. Radek Šulc (LIAZ Jablonec n/N) 23.32, 3. 

Karel Kuklík (Poldi Kladno) 23.76 

400 m: 1. Martin Kučera (Spartak Ústí n/L) 51.00, 2. Lubor Seidl (TJ Vítkovice) 51.71, 3. 

Miroslav Reich (Start Karlovy Vary) 52.49 

800 m: 1. Lukáš Vydra (Spartak Praha 4) 1:56.60, 2. Dušan Doubek (VŠ Praha) 1:59.09, 3. 

Ladislav Kocman (Zbrojovka Brno) 2:00.24 

1 500 m: 1. Tomáš Novotný (Dynamo Pardubice) 4:03.96, 2. Petr Pěnkava (RH Praha) 

4:04.89, 3. Kamil Hůrka (Dynamo Plzeň) 4:05.05 

3 000 m: 1. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 8:58.83, 2. Pavel Pudr (Spartak Třebíč) 8:59.44, 3. 

Martin Veselý (Secheza Lovosice) 9:02.10 

50 m překážek: 1. Petr Pavlíček (Lokomotiva Bílina) 6.93, 2. Jan Poděbradský (Bohemians 

Praha) 7.03, 3. Oldřich Novotný (Poldi Kladno) 7.15 

5 000 m chůze: 1. Tomáš Franče (Slovan Liberec) 23:47.81, 2. Jozef Tecák (TJ Vítkovice) 

23:50.93, 3. Tomáš Horáček (Bohemians Praha) 26:02.41 

Výška: 1. Jan Látal Škoda České Budějovice) 202, 2. Michal Jurkovský (TJ Vítkovice) 198, 3. Jiří 

Viktorin (Škoda České Budějovice) 195 

Tyč: 1. Richard Havlásek (TJ Vítkovice) 430, 2. Jaroslav Haška (TJ Vítkovice) 420, 3. Viktor 

Frůněk (TJ Zlín) 420 

Dálka: 1. Jan Poděbradský (Bohemians Praha) 678, 2. Ludvík Bohman (Slavia Praha) 672, 3. 

Jan Vaňous (Jiskra Ústí n/O) 670 

Trojskok: 1. Manfred Pindur (TŽ Třinec) 14.46, 2. Marek Ptáčník (TJ Vítkovice) 14.18, 3. 

Daniel Kafka (TJ Vítkovice) 14.13 

Koule (5 kg): 1. Pavel Procházka (LIAZ Jablonec n/N) 17.39, 2. Marek Bílek (Sparta Praha) 

17.06, 3. Robert Mitlehner (LIAZ Jablonec n/N) 16.27 

Starší dorostenky  

50 m: 1. Pavlína Sýkorová (Slavia Praha) 6.49, 2. Renáta Černá (Zbrojovka Brno) 6.53, 3. Jitka 

Václavíčková (Start Karlovy Vary) 6.72 

200 m: 1. Denisa Němcová (Start Karlovy Vary) 25.85, 2. Petra Giebová (Sparta Praha) 26.16, 

3. Olga Jandová (Slavia Praha) 26.22 

400 m: 1. Adéla Bystřická (Start Karlovy Vary) 58.38, 2. Iveta Pořízková (Zbrojovka 

Brno)58.52, 3. Zuzana Pastušková (TJ Vítkovice) 59.01 

800 m: 1. Jana Eiblová (TJ Vítkovice) 2:18.12, 2. Michaela Kutišová (RH České Budějovice) 

2:18.85, 3. Ludmila Seidlová (Slovan Liberec) 2:18.91 



1 500 m: 1. Petra Drajzajtlová (Agro Bohuňovice) 4:33.97, 2. Gabriela Lágnerová (Baník 

Sokolov) 4:43.93, 3. Ilona Hlávková (Start Karlovy Vary) 4:48.95 

50 m překážek: 1. Helena Vinařová (Dynamo Plzeň) 7.50, 2. Andrea Boklažuková 

(Lokomotiva Olomouc) 7.56, 3. Jana Švarná (LIAZ Jablonec n/N) 7.61 

3 000 m chůze: 1. Renata Sládečková (Lokomotiva Děčín) 16:16.83, 2. Hedvika Češková (VŠ 

Praha) 16:23.00, Ludmila Seidlová (Slovan Liberec) nedokončila 

Výška: 1. Šárka Náměstková (Start Karlovy Vary) 180, 2. Eva Králíková (Zbrojovka Brno) 173, 

3. Kateřina Divišová (Slavia Praha) 170 

Dálka: 1. Helena Vinařová (Dynamo Plzeň) 595, 2. Pavlína Jeremiášová (Škoda Plzeň) 570, 3. 

Jana Fáberová (VS Tábor) 566 

Koule (3 kg): 1. Petra Jurášková (TJ Vítkovice) 16.33, 2. Pavlína Lancová (TŽ Třinec) 14.80, 3. 

Romana Březinová (TJ Vítkovice) 14.70 

 

Přebor ČSR mladšího dorostu v hale – Ostrava  3. 2. 1990 

Mladší dorostenci  

50 m: 1. Ivan Šlehobr (Slavia Praha) 6.24, 2. Václav Dudek (AŠ Mladá Boleslav) 6.28, 3. 

Vladimír Truska (TJ Sušice) 6.41 

300 m: 1. Michal Musil (Olympia Bruntál) 37.85, 2. Michal Vyroubal (Spolana Neratovice) 

37.91, 3. Lubomír Bartál (Sigma Hodonín) 38.73 

800 m: 1. Pavel Klodner (Transporta Chrudim) 2:01.73, 2. Pavel Štancl (Lokomotiva Šumperk) 

2:07.97, 3. Martin Koriťák (Škoda Plzeň) 2:07.98 

1 500 m: 1. Jaroslav Haršany (VOKD Poruba) 4:22.86, 2. Petr Lochman (Secheza Lovosice) 

4:23.82, 3. Petr Žůrek (LIAZ Jablonec n/N) 4:25.08 

3 000 m: 1. Tomáš Hellmich (CHZ Litvínov) 9:29.48, 2. Jan Šebelka (Slovan Liberec) 9:57.41, 3. 

Miroslav Hlůpik (Sigma Hodonín) 10:01.54 

50 m překážek: 1. Miroslav Havliš (TJ Znojmo) 7.23, 2. Jaromír Duraja (Zbrojovka Brno) 7.24, 

3. Petr Sliž (VOKD Poruba) 7.24 

5 000 m chůze: 1. František Hippman (Lokomotiva Česká Lípa) 25:41.8, 2. Petr Bauer (Baník 

Příbram) 28:22.8, 3. Roman Pešek (Transporta Chrudim) 28:48.3 

Výška: 1. Michal Moucha (Slavia Praha) 185, 2. Tomáš Kratochvíl (Baník Příbram) 182, 3. 

Martin Fišl (VOKD Poruba) 179 

Tyč: 1. Zdeněk Šafář (VOKD Poruba) 380, 2. Adam Kosňovský (VOKD Poruba) 380, 3. Zdeněk 

Pravda (TJ Zlín) 370 

Dálka: 1. Vladimír Truska (TJ Sušice) 626, 2. Jaroslav Brož (Dynamo Pardubice) 625, 3. David 

Nikodým (Lokomotiva Šumperk) 601 

Koule (4 kg): 1. Martin Dlabaja (Lokomotiva Olomouc) 16.21, 2. Tomáš Sůva (LIAZ Jablonec 

n/N) 16.05, 3. Radim Bernard (VOKD Poruba) 15.98 

Mladší dorostenky  

50 m: 1. Kateřina Štočková (Slavia Praha) 6.61, 2. Eva Jirmusová (VS Tábor) 6.71, 3. Petra 

Míková (Lokomotiva Olomouc) 6.82 



300 m: 1. Barbora Dostálová (Zbrojovka Brno) 41.35, 2. Eva Nováková (VŠ Praha) 42.23, 3. 

Edita Šípová (Škoda Plzeň) 42.59 

800 m: 1. Eva Martinovská (Baník Most) 2:19.48, 2. Nikola Pflegrová (Slavia Praha) 2:21.10, 3. 

Lenka Šotkovská (TJ Vítkovice) 2:21.79 

1 500 m: 1. Gabriela Hnílková (Slezan Opava) 5:00.83, 2. Petra Bulecová (Elna Počerady) 

5:05.95, 3. Dana Bergrová (Agro Turnov) 5:07.94 

50 m překážek: 1. Martina Ježková (Želzárny Prostějov) 7.56, 2. Dagmar Votočková (Slavia 

Praha) 7.66, 3. Daniela Caldová (Lokomotiva Děčín) 7.70 

3 000 m chůze: 1. Jana Slesinská (Lokomotiva Děčín) 16:32.4, 2. Michaela Gembecová 

(Lokomotiva Česká Lípa) 16:46.9, 3. Monika Choděrová (Jiskra Nový Bor) 18:25.1 

Výška: 1. Martina Veselá (Slezan Opava) 168, 2. Zuzana Pupíková (TJ Vítkovice) 168, 3. Hana 

Lupačová (Transporta Chrudim) 160 

Dálka: 1. Eva Jirmusová (VS Tábor) 526, 2. Olga Chaloupková (Dynamo Plzeň) 521, 3. Dagmar 

Fikesová (Zbrojovka Brno) 520 

Koule (3 kg): 1. Jana Hošková (Elna Počerady) 12.89, 2. Kateřina Lukšíková (Slavia Praha) 

12.50, 3. Vladimíra Dědová (LIAZ Jablonec n/N) 12.44 

 

Přebor ČR starších dorostenců na dráze – Třinec  16. – 17. 6. 1990 

100 m: 1. Tomáš Dřímal (Sigma Hranice) 10.96, 2. Pavel Pospíšil (TJ Vítkovice) 11.00, 3. 

Martin Kruml (Slavia Praha) 11.06 

200 m: 1. Pavel Pospíšil (TJ Vítkovice), Jan Poděbradský (Bohemians Praha) 22.16, 3. Tomáš 

Dřímal (Sigma Hranice) 22.35 

400 m: 1. Jan Poděbradský (Bohemians Praha) 49.03, 2. Ondřej Veselý (ŽD Bihumín) 50.32, 3. 

Jaroslav Veselý (Slavoj Stará Boleslav) 50.45 

800 m: 1. Lukáš Vydra (Spartak Praha 4) 1:52.93, 2. Pavel Vápenka (VŠ Praha) 1:55.39, 3. 

Libor Bystroň (TJ Vítkovice) 1:55.79 

1 500 m: 1. Tomáš Novotný (Dynamo Pardubice) 4:01.5, 2. Kamil Hůrka (Dynamo Plzeň) 

4:05.2, 3. Vladimír Ret (Jiskra Domažlice) 4:05.6 

5 000 m: 1. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 15:43.13, 2. Martin Veselý (Secheza Lovosice) 15:45.42, 

3. Pavel Dudr (Spartak Třebíč) 15:45.70 

110 m překážek: 1. Kamil Turek (Slavia Praha) 14.8, 2. Pavel Mráček (Lokomotiva Šumperk) 

14.9, 3. Petr Pavlíček (Lokomotiva Bílina) 14.9 

300 m překážek: 1. Lubomír Seidl (TJ Vítkovice) 38.31, 2. Petr Holas (Slavia Praha) 38.32, 3. 

Pavel Bradňan (Sparta Praha) 38.96 

2 000 m překážek: 1. Zbyněk Tesař (Slezan Opava) 6:05.66, 2. Tomáš Valušek (Slezan Opava) 

6:13.35, 3. Pavel Holec (Sparta Praha) 6:15.96 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Martin Horník, Ludvík Bohman, Petr Holas, Martin Kruml) 42.3, 2. 

TJ Vítkovice (Pavel Pospíšil, Dušan Marek, Radim Čapla, Radek Chvilíček) 42.8, 3. Lokomotiva 

Bílina (Karel Köchrt, Ladislav Šlégr, Jan Novakovský, Petr Pavlíček) 43.7 

4 x 400 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Milan Kroupa, Petr Boštička, Pavel Procházka, Radomil Šulc) 

3:26.68, 2. Zbrojovka Brno (Radek Dvořák, David Dvořák, Pavel Krčmář, Ladislav Kocman) 



3:27.48, 3. Lokomotiva Šumperk (František Straka, Marek Kranich, Pavel Mráček, Stanislav 

Bareš) 3:28.13 

10 000 m chůze: 1. Jakub Záluský (Dynamo Plzeň) 47:22.0, 2. Jiří Veselý (RH Praha) 49:20.0, 

3. Josef Tecák (TJ Vítkovice) 49:58.0 

Výška: 1. Jiřží Viktorin (Škoda České Budějovice) 195, 2. Jan Látal (Škoda České Budějovice) 

195, 3. Michal Jurkovský (TJ Vítkovice) 190 

Tyč: 1. Viktor Frůněk (TJ Zlín) 440, 2. Richard Havlásek (TJ Vítkovice) 440, 3. Karel Janko 

(Slavia Praha) 430 

Dálka: 1. Dušan Marek (TJ Vítkovice) 723, 2. Zdeněk Rohan (Dynamo Pardubice) 701, 3. 

Ludvík Bohman (Slavia Praha) 688 

Trojskok: 1. Daniel Kafka (TJ Vítkovice) 14.30, 2. Manfred Pindur (TŽ Třinec) 14.24, 3. Michal 

Coubal (Poldi Kladno) 14.17 

Koule (5 kg): 1. Martin Bílek (Slavia Praha) 18.39, 2. Pavel Procházka (LIAZ Jablonec n/N) 

17.38, 3. Robert Mithlener (LIAZ Jablonec n/N) 17.34 

Disk (1,5 kg): 1. Pavel Procházka (LIAZ Jablonec n/N) 56.14, 2. Martin Bílek (Slavia Praha) 

54.54, 3. Robert Mithlener (LIAZ Jablonec n/N) 53.38 

Kladivo (5 kg): 1. Robert Mithlener (LIAZ Jablonec n/N) 68.36, 2. Vladimír Maška (LIAZ 

Jablonec n/N) 67.52, 3. Petr Hrubý (Poldi Kladno) 61.10 

Oštěp (600 g): 1. Petr Novák (Slavoj Stará Boleslav) 72.78, 2. Daniel Dušek (VŠ Praha) 70.18, 

3. Libor Prouza (Slavoj Stará Boleslav) 64.24 

 

Přebor ČR starších dorostenek na dráze – Ostrava  16. – 17. 6. 1990 

100 m: 1. Vladimíra Julišová (Transporta Chrudim) 12.01, 2. Denisa Němcová (Start Karlovy 

Vary) 12.18, 3. Renata Černá (Zbrojovka Brno) 12.23 

200 m: 1. Vladimíra Julišová (Transporta Chrudim) 24.59, 2. Denisa Němcová (Start Karlovy 

Vary) 24.83, 3. Renata Černá (Zbrojovka Brno) 24.98 

400 m: 1. Ludmila Formanová (Slavoj Čáslav) 56.97, 2. Andrea Grochová (Zbrojovka Brno) 

57.89, 3. Zuzana Pastušková (TJ Vítkovice) 57.97 

800 m: 1. Lenka Žižková (TJ Vítkovice) 2:10.97, 2. Jana Kozlíková (Dynamo Plzeň) 2:13.43, 3. 

Ludmila Seidlová (Slovan Liberec) 2:13.92 

1 500 m: 1. Jaroslava Kubínová (Dynamo Pardubice) 4:36.49, 2. Gabriela Lágnerová (Baník 

Sokolov) 4:37.18, 3. Jitka Krátká (Dynamo Pardubice) 4:37.67 

3 000 m: 1. Jana Kapounová (Tatra Kopřivnice) 10:18.16, 2. Ilona Hlávková (Start Karlovy 

Vary) 10:20.62, 3. Petra Zmítková (Lokomotiva Bílina) 10:28.15 

100 m překážek: 1. Jana Švarná (LIAZ Jablonec n/N) 14.48, 2. Andrea Boklažuková 

(Lokomotiva Olomouc) 14.67, 3. Soňa Gabrhelová (Zbrojovka Brno) 14.69 

300 m překážek: 1. Markéta Singerová (Slavia Praha) 43.46, 2. Gabriela Paierová (Škoda 

Plzeň) 44.33, 3. Marcela Vlasáková (Jiskra Domažlice) 44.62 

4 x 100 m: 1. TJ Vítkovice (Daniela Kopcová, Marcela Michalíková, Petronila Forejtarová, 

Markéta Wenigerová) 48.56, 2. Start Karlovy Vary (Jitka Václavíčková, Adéla Bystřická, Nicol 



Čížková, Denisa Němcová) 49.00, 3. Slavia Praha (Markéta Šimková, Olga Jandová, Lenka 

Škaloudová, Bohdana Schmiedová) 49.47 

4 x 400 m: 1. TJ Vítkovice (Petronila Forejtarová, Gabriela Mádrová, Zuzana Pastušková, 

Lenka Žižková) 3:54.76, 2. Slovan Liberec (Ludmila Seidlová, Barbora Andrová, Lenka 

Dřízhalová, Jitka Dřízhalová) 3:59.76, 3. Zbrojovka Brno (Eva Hošťálková, Romana Knotková, 

Karolína Dadáková, Jaroslava Gregorová) 4:01.63 

5 000 m chůze: 1. Renata Sládečková (Lokomotiva Děčín) 27:08.7, 2. Gabriela Brožová 

(lLokomotiva Česká Lípa) 28:21.5, 3. Barbora Andršová (LIAZ Jablonec n/N) 29:09.9 

Výška: 1. Stanislava Blovská (Slovan Mariánské Lázně) 176, 2. Šárka Náměstková (Start 

Karlovy Vary) 173, 3. Michaela Tinelová (VŠ Praha) 170 

Dálka: 1. Jitka Kubová (TJ Svitavy) 574, 2. Anna Moszkorzová (Slavia Havířov) 567, 3. Vlasta 

Adamová (Dynamo Pardubice) 566 

Koule (3 kg): 1. Petra Jurášková (TJ Vítkovice) 16.31, 2. Pavlína Lancová (TŽ Třinec) 15.41, 3. 

Romana Březinová (TJ Vítkovice) 15.24 

Disk: 1. Petra Jurášková (TJ Vítkovice) 48.72, 2. Romana Březinová (TJ Vítkovice) 40.88, 3. 

Jana Drahokoupilová (Poldi Kladno) 38.88 

Oštěp: 1. Kateřina Štrbáková (Zbrojovka Brno) 46.96, 2. Andrea Látalová (TJ Vítkovice) 44.10, 

3. Nikola Tomečková (TJ Zlín) 42.74 

 

Přebor ČR mladších dorostenců na dráze – Praha  16. – 17. 6. 1990 

Mladší dorostenci – 15 let 

60 m: 1. Václav Dudek (AŠ Mladá Boleslav) 7.32, 2. Ondřej Zeman (AŠ Mladá Boleslav) 7.46, 

3. Jaromír Duraja (Zbrojovka Brno) 7.57 

100 m: 1. Václav Dudek (AŠ Mladá Boleslav) 11.53, 2. Václav Buriánek (VOKD Poruba) 11.57, 

3. Josef Hodač (AŠ Mladá Boleslav) 11.65 

300 m: 1. Milan Vyroubal (Spolana Neratovice) 36.73, 2. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 37.20, 

3. Lubomír Bartal (Sigma Hodonín) 37.43 

800 m: 1. Pavel Klodner (Transporta Chrudim) 1:57.50, 2. Michal Musil (Olympia Bruntál) 

2:00.22, 3. Petr Crhák (Spartak Metra Blansko) 2:00.27 

1 500 m: 1. Jaroslav Haršány (VOKD Poruba) 4:11.51, 2. Tomáš Hellmich (CHZ Litvínov) 

4:11.96, 3. Aleš Kohout (VŠ Praha) 4:13.86 

3 000 m: 1. Ondřej Beran (Dukla Praha) 9:05.00, 2. Tomáš Hellmich (CHZ Litvínov) 9:13.01, 3. 

Petr Lochman (Secheza Lovosice) 9:24.71 

100 m překážek: 1. Jaromír Duraja (Zbrojovka Brno) 13.86, 2. Martin Brát (Agro Kolín) 14.03, 

3. Jakub Studený (Olymp Praha) 14.07 

200 m překážek: 1. David Nikodým (Lokomotiva Šumperk) 26.55, 2. Nikola Nývlt (LIAZ 

Jablonec n/N) 26.97, 3. Ivo Pejčoch (Jiskra Litomyšl) 27.69 

1 500 m překážek: 1. Martin Roubíček (LIAZ Jablonec n/N) 4:37.28, 2. Petr Žůrek (LIAZ 

Jablonec n/N) 4:40.20, 3. Robert Polášek (TJ Nový Jičín) 4:40.36 

5 000 m chůze: 1. František Hippman (Lokomotiva Česká Lípa) 25:20.01, 2. Petr Bauer (Baník 

Příbram) 26:20.12, 3. Roman Pešek (Transporta Chrudim) 26:39.82 



Výška: 1. Tomáš Kratochvíl (Baník Příbram) 192, 2. Martin Fišl (VOKD Poruba) 185, 3. Radek 

Čermák (Slavoj Stará Boleslav), Patrik Steiner (Háje Praha) 180 

Tyč: 1. Zdeněk Šafář (VOKD Poruba) 390, 2. Jan Netscher (VŠ Praha) 380, 3. Ladislav Švéda 

(Lokomotiva Olomouc) 370 

Dálka: 1. David Nikodým (Lokomotiva Šumperk) 642, 2. Josef Hodač (AŠ Mladá Boleslav) 617, 

3. Petr Tománek (Bohemians Praha) 614 

Koule (5 kg): 1. Tomáš Sůva (LIAZ Jablonec n/N) 15.90, 2. Radim Bernard (VOKD Poruba) 

15.88, 3. Martin Dlabaja (Lokomotiva Olomouc) 15.53 

Disk (1,5 kg): 1. Radim Bernard (VOKD Prouba) 51.92, 2. Martin Dlabaja (Lokomotiva 

Olomouc) 51.16, 3. Jan Němec (VOKD Poruba) 49.00 

Kladivo (5 kg): 1. Jiří Böhm (LIAZ Jablonec n/N) 55.40, 2. Petr Beneš (LIAZ Jablonec n/N) 

50.08, 3. Jan Teodoridis (Dynamo Pardubice) 44.98 

Oštěp (600 g): 1. Robert Srovnal (Lokomotiva Olomouc) 59.88, 2. Jiří Snítil (Olymp Praha) 

55.38, 3. Vladimír Srb (AC Praha 1890) 54.84 

Mladší dorostenci – 14 let 

60 m: 1. Ivan Šlehobr (Slavia Praha) 7.22, 2. Petr Koucký (Agro Kolín) 7.58, 3. Petr Moučka 

(VOKD Poruba) 7.76 

100 m: 1. Ivan Šlehobr (Slavia Praha) 11.29, 2. Petr Koucký (Agro Kolín) 12.10, 3. Petr Moučka 

(VOKD Poruba) 12.30 

300 m: 1. Jiří Němeček (RH Kutná Hora) 38.69, 2. Marek Vodenka (Slavoj Stará Boleslav) 

38.69, 3. Bronislav Mauer (Zbrojovka Brno) 39.72 

800 m: 1. Jan Beran (Dukla Praha) 2:04.61, 2. Petr Šulc (Slovan Jindřichův Hradec) 2:04.85, 3. 

Jaromír Kopecký (Spartak Choceň) 2:07.09 

1 500 m: 1. Pavel Štancl (Lokomotiva Šumperk) 4:22.95, 2. Jakub Šmerda (Spartak Choceň) 

4:24.51, 3. Martin Jareš (Slavia Praha) 4:28.79 

3 000 m: 1. Petr Vespalec (Jiskra Humpolec) 9:48.15, 2. Miroslav Hlúpik (Sigma Hodonín) 

9:53.41, 3. Luděk Šír (Zbrojovka Brno) 9:56.46 

100 m překážek: 1. Martin Brynda (Agro Kolín) 14.82, 2. Michal Arnošt (Železárny Prostějov) 

15.19, 3. Lukáš Linek (Olymp Praha) 15.37 

200 m překážek: 1. Michal Arnošt (Železárny Prostějov) 28.29, 2. Daniel Cahel (Slezan Opava) 

29.02, 3. Jiří Mužík (Dynamo Plzeň) 29.11 

1 500 m překážek: 1. Petr Vespalec (Jiskra Humpolec) 4:50.94, 2. Miroslav Petráš (Sigma 

Hodonín) 4:58.81, 3. Luděk Šír (Zbrojovka Brno) 4:59.87 

5 000 m chůze: 1. Jan Valenta (Olympia Bruntál) 27:37.64, 2. Jiří Lochner (Dynamo Plzeň) 

29:43.94, 3. Ivo Faulhamer (Transporta Chrudim) 30:00.36 

Výška: 1. Petr Planka (VOKD Poruba) 180, 2. Radek Banýr (TJ Jičín) 180, 3. Jan Ráb (TJ Jičín) 

175 

Tyč: 1. Zdeněk Pravda (TJ Zlín) 400, 2. Pavel Beran (VŠ Praha) 350, 3. Jiří Svoboda (TJ Sušice) 

330 

Dálka: 1. Petr Polášek (TJ Zlín) 600, 2. Pavel Hykl (Spartak Třebíč) 586, 3. Michal Franta (Poldi 

Kladno) 571 



Koule (5 kg): 1. Jaroslav Křivánek (Spartak Třebíč) 15.21, 2. František Šusta (Jiskra Zruč n/Sáz) 

15.18, 3. Tomáš Jaroš (TJ Dvůr Králové n/L) 14.92 

Disk (1,5 kg): 1. Jaroslav Křivánek (Spartak Třebíč) 44.04, 2. Marek Čepelák (Slavia Praha) 

42.10, 3. Filip Nedvěd (Baník Most) 42.06 

Kladivo (5 kg): 1. Martin Matula (Baník Most) 36.64 –  startoval jen 1 závodník, titul neudělen 

Oštěp (600 g): 1. Marek Čepelák (Slavia Praha) 49.44, 2. Petr Planka (VOKD Poruba) 49.04, 3. 

Robert Čapka (Škoda Plzeň) 48.34 

Společná disciplína 

4 x 100 m: 1. AŠ Mladá Boleslav (Václav Dudek, Josef Hodač, Ondřej Zeman, Josef Zikmund) 

45.16, 2. VOKD Poruba (Marcel Václavík, David Nespěšný, Petr Moučka, Václav Buriánek) 

45.88, 3. Slavia Praha (Michal Moucha, Radim Šulc, Marek Epstein, Ivan Šlehobr) 46.00 

 

Přebor ČR mladších dorostenek na dráze – Olomouc  16. – 17. 6. 1990 

Mladší dorostenky – 15 let 

60 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 7.5, 2. Kateřina Štočková (Slavia Praha) 7.7, 3. 

Barbora Dostálová (Zbrojovka Brno) 7.7 

100 m: 1. Eva Jirmusová (VS Tábor) 11.9, 2. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 12.0, 3. Barbora 

Dostálová (Zbrojovka Brno) 12.4 

300 m: 1. Eva Nováková (VŠ Praha) 41.0, 2. Edita Šípová (UZ Škoda Plzeň) 41.5, 3. Iva 

Malíčková (Železárny Prostějov) 41.7 

800 m: 1. Andrea Šuldesová (Lokomotiva Břeclav) 2:14.0, 2. Nikola Pflegerová (Slavia Praha) 

2:15.8, 3. Eva Martinovská (Baník Most) 2:17.7 

1 500 m: 1. Renata Šubertová (TJ Vítkovice) 4:51.0, 2. Gabriela Hnílková (Slezan Opava) 

4:52.2, 3. Andrea Pokorná (Lokomotiva Bílina) 4:54.2 

100 m překážek: 1. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 14.4, 2. Martina Šplíchalová (TJ 

Znojmo) 14.8, 3. Martina Ježková (Železárny Prostějov) 14.8 

200 m překážek: 1. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 29.4, 2. Jana Matyášková (Slezan 

Opava) 30.3, 3. Ivana Lužová (TJ Nový Jičín) 30.7 

3 000 m chůze: 1. Jana Slesinská (Lokomotiva Děčín) 16:51.0, 2. Marie Ježová (TJ Jičín) 

18:13.1, Ivana Jägerová (AŠ Mladá Boleslav) nedokončila 

Výška: 1. Pavla Krajcová (VS Tábor) 166, 2. Kateřina Nekolná (Háje Praha) 166, 3. Kristýna 

Neufusová (Sparta Praha) 163 

Dálka: 1. Eva Jirmusová (VS Tábor) 586, 2. Daniela Caldová (Lokomotiva Děčín) 551, 3. 

Dagmar Fikesová (Zbrojovka Brno) 542 

Koule (3 kg): 1. Kateřina Lukšíková (Slavia Praha) 13.26, 2. Jana Fronková (Start Karlovy Vary) 

12.99, 3. Petra Pfeilerová (Slezan Opava) 12.75 

Disk: 1. Kateřina Lukšíková (Slavia Praha) 39.94, 2. Hana Kuželová (TJ Zlín) 35.40, 3. Jana 

Hošková (Elna Pořerady) 34.28 

Oštěp: 1. Dana Lukešová (Baník Příbram) 42.14, 2. Hana Kuželová (TJ Zlín) 38.30, 3. Soňa 

Fáberová (Slavia Praha) 36.12 

Mladší dorostenky – 14 let 



60 m: 1. Hana Rešlová (Slavoj Pacov) 7.8, 2. Monika Kohoutová (Dynamo Plzeň) 7.9, 3. Eva 

Zelinová (Kovoděl Moravský Písek) 7.9 

100 m: 1. Hana Rešlová (Slavoj Pacov) 12.6, 2. Eva Zelinová (Kovoděl Moravský Písek) 12.7, 3. 

Markéta Vidlářová (Zbrojovka Brno) 13.0 

300 m: 1. Kateřina Procházková (Slavia Praha) 41.9, 2. Šárka Jilečková (Lokomotiva České 

Velenice) 42.4, 3. Simona Červinková (Lokomotiva Břeclav) 43.0 

800 m: 1. Iveta Zavadilová (DDM Valašské Meziříčí) 2:17.4, 2. Eva Kasalová (Slavia Havířov) 

2:19.9, 3. Denisa Miklová (Olymp Praha) 2:20.9 

1 500 m: 1. Dana Bergerová (TJ Lomnice n/Pop) 5:00.3, 2. Petra Havlová (Olymp Praha) 

5:00.3, 3. Petra Kubešová (Jiskra Kyjov) 5:00.4 

100 m překážek: 1. Martina Vystrčilová (TJ Zlín) 15.1, 2. Nikola Špinová (RH České 

Budějovice) 15.2, 3. Pavla Pražáková (Lokomotiva Šumperk) 15.6 

200 m překážek: 1. Barbora Scheinherrová (Olymp Praha) 30.7, 2. Marcela Mrňková 

(Železárny Prostějov) 31.5, 3. Petra Cinková (TJ Nový Jičín) 31.7 

3 000 m chůze: 1. Monika Choděrová (Jiskra Nový Bor) 17:41.4, 2. Marcela Rumanová (Baník 

Příbram) 18:50.8, Lucie Hanušová (ODDM Prachatice) nedokončila 

Výška: 1. Kateřina Nadějová (VŠ Praha) 160, 2. Sylva Rejlková (Baník Příbram) 155, 3. Petra 

Machačová (AŠ Mladá Boleslav) 155 

Dálka: 1. Monika Kohoutová (Dynamo Plzeň) 539, 2. Šárka Mládková (VŠ Praha) 534, 3. 

Martina Vystrčilová (TJ Zlín) 528 

Koule (3 kg): 1. Gabriela Knittichová (Agro Kolín) 12.19, 2. Alexandra Svobodová (Transporta 

Chrudim) 10.61, 3. Zdeňka Potůčková (Dynamo Plzeň) 10.51 

Disk: 1. Alena Osvaldová (Lokomotiva Beroun) 32.30, 2. Eva Zittová (ČSAO Zábřeh) 28.96, 3. 

Gabriela Knittichová (Agro Kolín) 28.38 

Oštěp: 1. Petra Hrušková (Slavia Praha) 34.14, 2. Sylva Rejlková (Baník Příbram) 33.32, 3. 

Alena Dekiská (Baník Most) 30.32 

Společná disciplína 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Veronika Šantrochová, Iva Berková, Dagmar Votočková, Kateřina 

Štočková) 50.1, 2. Lokomotiva Břeclav (Petra Kalužíková, Hana Hýžová, Andrea Šuldesová, 

Simona Červinková), Zbrojovka Brno (Dagmar Fikesová, Leona Várnayová, Pavla Kovářová, 

Markéta Vidlářová), VS Tábor (Martina Vilímková, Kateřina Pavlišová, Gabriela Adamcová, 

Eva Jirmusová) 50.7 

 

Přebor ČR dorostu ve vícebojích – Praha  26. – 27. 5. 1990 

Desetiboj starší dorostenci: 1. Jan Poděbradský (Bohemians Praha) 7270, 2. Pavel Procházka 

(LIAZ Jablonec n/N) 6713, 3. Ivan Svačina (Dynamo Pardubice) 6477 

Sedmiboj starší dorostenky:1. Jana Zapadlová (LIAZ Jablonec n/N) 4706, 2. Petra Šubíková 

(Slezan Opava) 4424, 3. Hana Pecherová (LIAZ Jablonec n/N) 4408 

Osmiboj mladší dorostenci: 1. Pavel Loučka (Transporta Chrudim) 4740, 2. Zdeněk Pravda 

(TJ Zlín) 4543, 3. Jan Havelka (Škoda České Budějovice) 4250 



Sedmiboj mladší dorostenky: 1. Zuzana Pupíková (TJ Vítkovice) 4338, 2. Dagmar Votočková 

(Slavia Praha) 4246, 3. Jana Fronková (Start Karlovy Vary) 4209 

 

Přebor ČR dorostu v přespolním běhu – Vlašim  10. 3. 1990 

Starší dorostenci-mílaři: 1. Tomáš Novotný (Dynamo Pardubice) 9:21, 2. Tomáš Kotas 

(Slovan Liberec) 9:29, 3. Pavel Holec (Sparta Praha) 9:30 

Starší dorostenci-vytrvalci: 1. Miroslav Ďoubal (CHS Chotěboř) 20:19, 2. Přemysl Dudr 

(Spartak Třebíč) 20:23, 3. Martin Veselý (Secheza Lovosice) 20:31 

Starší dorostenky: 1. Jitka Krátká (Dynamo Pardubice) 10:47, 2. Hana Doležalová (TŽ Třinec) 

10:49, 3. Petra Nechutová (Spartak Soběslav) 10:51 

Mladší dorostenci: 1. Petr Crhák (Spartak Metra Blansko) 9:42, 2. Tomáš Hellmich (CHZ 

Litvínov) 9:43, 3. Pavel Klodner (Transporta Chrudim) 9:47 

Mladší dorostenky: 1. Jana Heczková (TŽ Třinec) 11:20, 2. Petr Havlová (Olymp Praha) 11:23, 

3. Dana Bergerová (Agro Turnov) 11:25 

 

Přebor ČR družstev dorostu  

Pořadí stanoveno podle výsledků ve finále přeboru ČSFR.  

Starší dorostenci: 1. SK Slavia Praha 304.5, 2. LIAZ Jablonec n/N 285, 3. TJ Vítkovice 233 

Starší dorostenky: 1. TJ Vítkovice 198.5, 2. SK Slavia Praha 148.5, 3. Slavia Havířov 101.5 

Mladší dorostenci: 1. VOKD Poruba 260, 2. AŠ Mladá Boleslav 164, 3. LIAZ Jablonec n/N 

145.5 

Mladší dorostenky: 1. SK Slavia Praha 148.75, 2. Slezan Opava 116, 3. LIAZ Jablonec n/N 83 

 

Přebor ČR žactva na dráze – Uherské Hradiště  29. – 30. 9. 1990 

Žáci  

60 m: 1. Ondřej Loský (ČSAO Zábřeh) 7.7, 2. Miloš Eder (Slovan Varnsdorf) 7.7, 3. Václav 

Kuklík (Poldi Kladno) 7.9 

150 m: 1. Ondřej Loský (ČSAO Zábřeh) 18.7, 2. Miloš Eder (Slovan Varnsdorf) 18.8, 3. Tomáš 

Kroča (Sigma Hranice) 18.8 

800 m: 1. Martin Niedoba (TŽ Třinec) 2:14.0, 2. Pavel Kot (Union Cheb) 2:14.7, 3. Petr Šimera 

(Spartak Nové Město n/Met) 2:15.2 

1 500 m: 1. Pavel Trňáček (TJ Zlín) 4:40.4, 2. Petr Fabanka (Olympionik Cheb) 4:42.5, 3. 

Daniel Fekl (Baník Dobřany) 4:43.1 

60 m překážek: 1. Ondřej Dostál (ČSAO Zábřeh) 9.3, 2. Vlastimil Petr (Slezan Frýdek-Místek) 

9.4, 3. Milan Kučera (Slavia Praha) 9.7 

4 x 60 m: 1. Dynamo Pardubice (Martin Vohralík, Pavel Ulrich, Martin Horák, Martin Kouba) 

31.4, 2. AŠ Mladá Boleslav (Michal Dobrovič, Jakub Merta, Petr Helmich, Martin Kosina) 31.4, 

3. TJ Vítkovice (Adam Konvička, Vladimír Dragon, Jan Buriánek, Libor Pavelka) 32.4 

3 000 m chůze: 1. Marek Hlobeň (Lokomotiva Česká Lípa) 16:21.9, 2. Michal Reichelt (Jiskra 

Nový Bor) 16:53.6, 3. Václav Krejcar (Baník Příbram) 18:37.3 



Výška: 1. Martin Vrběcký (LIAZ Jablonec n/N) 170, 2. Petr Nárovec (Slavia Praha) 165, 3. 

Richard Domitrek (VŠ Praha) 165 

Dálka: 1. Michal Barteska (Slezan Opava) 589, 2. Tomáš Kroča (Sigma Hranice) 575w, 3. 

Michal Knický (Spartak Hradec Králové) 550w 

Koule (3kg): 1. Michal Barteska (Slezan Opava) 15.15, 2. Radek Michálek (Union Cheb) 13.92, 

3. Petr Stehlík (Agro Turnov) 13.53 

Kriketový míček: 1. Lukáš Rak (VŠ Praha) 69.54, 2. Karel Švec (VS Tábor) 68.84, 3. Michal 

Hartman (Spartak Hradec Králové) 67.64 

Šestiboj: 1. Marek Mitrega (TŽ Třinec) 2842, 2. Lukáš Malinský (Olymp Praha) 2614, 3. 

Bohumil Formánek (TJ Vítkovice) 2574 

Žákyně  

60 m: 1. Štěpánka Klapáčová (Dynamo Plzeň) 8.1, 2. Jarmila Bubíková (TŽ Třinec) 8.2, 3. Ivana 

Urbanová (AŠ Mladá Boleslav) 8.2 

150 m: 1. Jarmila Bubíková (TŽ Třinec) 19.7, 2. Ivana Urbanová (AŠ Mladá Boleslav) 19.9, 3. 

Petra Vorlická (Kovofiniš Ledeč n/Sáz) 19.9 

800 m: 1. Lenka Čermáková (Sokol Jablonné n/O) 2:32.2, 2. Hana Jirková (Škoda Plzeň) 

2:32.2, 3. Eva Bednaříková (Sokol Žabovřesky) 2:32.9 

1 500 m: 1. Hana Kaňkovská (Slavia Havířov) 4:52.6, 2. Radka Šenkýřová (TJ Zlín) 4:58.9, 3. 

Martina Štěpánková (Slovan Kadaň) 5:00.0 

60 m překážek: 1. Věra Tomková (Start Karlovy Vary) 10.0, 2. Michaela Kobrlová (Slavia 

Praha) 10.1, 3. Daniela Zimolová (Transporta Chrudim) 10.1 

4 x 60 m: 1. Slavia Kroměříž (Jana Lehkoživová, Hana Pániková, Jana Řejhová, Andrea 

Pěčková) 32.2, 2. Slavia Praha (Zuzana Šťastná, Michaela Kobrlová, Tereza Langnerová, 

Vladislava Čumplová) 32.7, 3. TJ Vítkovice (Lenka Smolíková, Gabriela Závodná, Denisa 

Růžičková, Daniela Niklová) 33.0 

3 000 m chůze: 1. Michaela Nepožitková (Olympia Bruntál) 16:48.8, 2. Ludmila Kacafírková 

(Jiskra Nový Bor) 17:10.5, 3. Šárka Ptáčková (Agro Kolín) 17:18.8 

Výška: 1. Michaela Knopfová (TJ Klatovy) 163, 2. Lenka Valvodová (Slavia Havířov) 155, 3. 

Dagmar Kolářová (Spartak Přerov) 155 

Dálka: 1. Petra Šlajsová (Rozvoj Plzeň) 530w, 2. Michaela Knopfová (TJ Klatovy) 508, 3. Lucie 

Palyzová (Slezan Opava) 508w 

Koule (3 kg): 1. Petra Ševčíková (VOKD Poruba) 10.14, 2. Markéta Franková (Slavia Praha) 

9.99, 3. Štěpánka Hamalová (Spartak Ústí n/L) 9.95 

Kriketový míček: 1. Markéta Franková (Slavia Praha) 56.52, 2. Petra Štulová (Spartak Přerov) 

55.20, 3. Irma Kaslová (TJ Zlín) 54.62 

Šestiboj: 1. Radana Dluhošová (VOKD Poruba) 3296, 2. Elena Malenická (VS Tábor) 3190, 3. 

Zita Hýblová (Železárny Prostějov) 3121 

 

Přebor ČR žactva v přespolním běhu – Vlašim  10. 3. 1990 

Žáci (2,5 km): 1. Pavel Trňáček (AC Zlín) 6:52, 2. Pavel Kot (Union Cheb) 6:59, 3. Jiří Macek 

(Jiskra Havlíčkův Brod) 7:04 



Žákyně (2 km): 1. Martina Štěpánková (Slovan Kadaň) 7:26, 2. Iveta Pailová (Jiskra Kyjov) 

7:28, 3. Martina Vendová (Sokol Jablonné n/O) 7:33 

 

 

 1 9 9 1  
 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  2. – 3. 2. 1991 

Junioři  

50 m: 1. Tomáš Dřímal (Sigma Hodonín) 6.05, 2. Jan Rymeš (Dynamo Pardubice) 6.05, 3. 

Libor Pomykacz (TŽ Třinec) 6.07 

200 m: 1. Jan Rymeš (Dynamo Pardubice) 22.45, 2. Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 22.68, 

3. Jiří Šveněk (Dukla Praha) 23.14 

400 m: 1. Petr Sivák (Lokomotiva Bílina) 50.86, 2. Roman Michálek (Jiskra Havlíčkův Brod) 

50.93, 3. Martin Kučera (Spartak Ústí n/L) 51.16 

800 m: 1. Kamil Hůrka (Dynamo Plzeň) 1:56.63, 2. Pavel Vápenka (VŠ Praha) 1:59.28, 3. 

Michal Doubek (VŠ Praha) 1:59.47 

1 500 m: 1. Lukáš Vydra (Olymp Praha) 3:53.65, 2. Martin Dětka (Škoda Plzeň) 3:57.50, 3. 

Michal Vokolek (Dynamo Pardubice) 3:58.21 

3 000 m: 1. Martin Dětka (Škoda Plzeň) 8:37.4, 2. Martin Semrák (Slavia Havířov) 8:40.3, 3. 

Michal Vokolek (Dynamo Pardubice) 8:41.6 

50 m překážek: 1. Tomáš Dvořák (Dukla Praha) 6.93, 2. Viktor Zbožínek (Železárny Prostějov) 

7.19, 3. Petr Hlavenka (Lokomotiva Břeclav) 7.29 

5 000 m chůze: 1. Radomír Škaloud (Škoda Plzeň) 22:29.0, 2. Jakub Záluský (Dynamo Plzeň) 

22:50.2, 3. Jiří Veselý (Olymp Praha) 23:10.0 

Výška: 1. Petr Vodenka (Union Cheb) 205, 2. Vlastimil Polášek (AC Praha 1890) 200, 3. Milan 

Čermák (Poldi Kladno) 200 

Tyč: 1. Petr Svoboda (Bohemians Praha) 420, 2. Richard Havlásek (TJ Vítkovice) 420, 3. 

Marcel Wild (VŠ Praha), Roman Stolejda (Slavia Praha) 420 

Dálka: 1. Zdeněk Rohan (Dynamo Pardubice) 739, 2. Ludvík Bohman (Slavia Praha) 734, 3. 

Roman Orlík (TJ Vítkovice) 731 

Trojskok: 1. Pavel Kouba (Dynamo Pardubice) 15.15, 2. Radek Řezáč (Baník Most) 14.84, 3. 

Břetislav Zeman (LIAZ Jablonec n/N) 14.75 

Koule (6,25 kg): 1. František Michálek (Union Cheb) 16.45, 2. David Hyka (Bohemians Praha) 

16.38, 3. Dalibor Menšík (Dynamo Pardubice) 16.13 

Juniorky  

50 m: 1. Renata Černá (Sokol Brno) 6.63, 2. Markéta Bakulová (Poldi Kladno) 6.82, 3. Pavlína 

Dlouhá (Baník Most) 6.88 

200 m: 1. Renata Černá (Sokol Brno) 25.01, 2. Petra Forejtarová (TJ Vítkovice) 26.36, 3. 

Markéta Bakulová (Poldi Kladno) 26.43 

400 m: 1. Dana Valterová (TJ Vítkovice) 57.35, 2. Radka Neumannová (Dynamo Pardubice) 

57.53, 3. Andrea Grochová (Sokol Brno) 58.88 



800 m: 1. Lenka Neprašová (AŠ Mladá Boleslav) 2:17.13, 2. Jana Kozlíková (Dynamo Plzeň) 

2:17.73, 3. Jaroslava Gregorová (Sokol Brno) 2:20.58 

1 500 m: 1. Petra Drajzajtlová (Olymp Praha) 4:37.80, 2. Gabriela Lágnerová (Baník Sokolov) 

4:48.34, 3. Dagmar Havelková (Sokol Brno) 4:52.59 

3 000 m: 1. Martina Zákoucká (Slovan Liberec) 10:47.0, 2. Irena Aubrechtová (AC Praha 

1890) 11:21.1, Kateřina Maloňová (Geotest Brno) nedokončila 

50 m překážek: 1. Jana Švarná (LIAZ Jablonec n/N) 7.48, 2. Linda Hradecká (Olymp Praha) 

7.56, 3. Jitka Novotná (VS Tábor) 7.57 

3 000 m chůze: soutěž se neuskutečnila 

Výška: 1. Kamila Marcinková (VS Tábor) 170, 2. Gabriela Mičánková (Spartak Hradec Králové) 

165, 3. Alena Šimanová (Union Cheb) 165 

Dálka: 1. Jana Zapadlová (LIAZ Jablonec n/N) 574, 2. Zuzana Gottwaldová (SKP České 

Budějovice) 569, 3. Petra Fadrná (Sokol Brno) 563 

Trojskok: 1. Pavla Jeremiášová (Škoda Plzeň) 11.93, 2. Renata Černá (Sokol Brno) 11.56, 3. 

Martina Šumská (Dynamo Pardubice) 11.23 

Koule: 1. Dagmar Pešáková (Lokomotiva Olomouc) 15.09, 2. Petra Jurášková (TJ Vítkovice) 

14.63, 3. Andrea Lapáčková (Dynamo Pardubice) 13.70 

 

Mistrovství ČR juniorů na dráze – Praha  15. – 16. 6. 1991 

100 m: 1. Jan Rymeš (Dynamo Pardubice) 10.91, 2. Martin Kruml (Slavia Praha) 10.98, 3. 

Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 11.02 

200 m: 1. Martin Kruml (Slavia Praha) 22.43, 2. Jan Rymeš (Dynamo Pardubice) 22.64, 3. Jiří 

Šveněk (Dukla Praha) 22.71 

400 m: 1. Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 49.35, 2. Martin Kučera (Spartak Ústí n/L) 49.76, 

3. Václav Šíma (LIAZ Jablonec n/N) 50.95 

800 m: 1. Kamil Hůrka (Dynamo Plzeň) 1:55.71, 2. Zdeněk Hromádka (Olymp Praha) 1:56.01, 

3. Pavel Vápenka (USK Praha) 1:56.28 

1 500 m: 1. Lukáš Vydra (Olymp Praha) 3:52.90, 2. Tomáš Novotný (Dynamo Pardubice) 

3:55.51, 3. Jan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 3:56.39 

5 000 m: 1. Petr Prokop (Dukla Praha) 15:09.40, 2. Michal Jeránek (Dukla Praha) 15:09.84, 3. 

Pavel Dudr (TJ Třebíč) 15:12.61 

10 000 m: 1. Jan Košík (Sokol Brno) 32:43.39, 2. Rudolf Jun (CHS Chotěboř) 32:54.02, 3. 

Martin Smrž (Spartak Sezimovo Ústí) 33:17.17 

110 m překážek: 1. Viktor Zbožínek (Železárny Prostějov) 15.05, 2. Karel Handlíř (Slezan 

Opava) 15.61, 3. Petr Hlavenka (Lokomotiva Břeclav) 15.70 

400 m překážek: 1. Tomáš Karásek (TJ Vítkovice) 54.59, 2. Dušan Macák (Dyamo Pardubice) 

54.76, 3. Petr Holas (Slavia Praha) 54.78 

3 000 m překážek: 1. Marian Šemrák (Slavia Havířov) 9:25.49, 2. Viktor Podškubka (Jiskra 

Litomyšl) 9:25.85, 3. Martin Veselý (Secheza Lovosice) 9:39.18 



4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Petr Adámek, Ludvík Bohman, Petr Holas, Martin Kruml) 42.69, 2. 

Dynamo Pardubice (Pavel Kouba, Dalibor Menšík, Zdeněk Rohan, Jan Rymeš) 43.51, 3. TJ 

Vítkovice (Richard Havlásek, Dušan Marek, Milan Kovář, Tomáš Karásek) 43.76 

4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Viktor Andres, Jiří Cikhart, Zdeněk Hromádka, Lukáš Vydra) 

3:23.45, 2. LIAZ Jablonec n/N (Viktor Fous, Petr Boštička, Václav Šíma, Martin Černák) 

3:26.63, 3. TJ Vítkovice (Daniel Kafka, Martin Klepek, Roman Orlík, Tomáš Karásek) 2:30.20 

10 000 m chůze: 1. Jakub Záluský (Dynamo Plzeň) 47:30.12, 2. Radomír Škaloud (Škoda 

Plzeň) 49:19.60, 3. Jiří Veselý (Olymp Praha) 51:37.29 

Výška: 1. Jiří Viktorin (Škoda České Budějovice) 210, 2. Jan Látal (Škoda České Budějovice) 

203, 3. Michal Jurkovský (TJ Vítkovice) 203 

Tyč: 1. Richard Havlásek (TJ Vítkovice) 480, 2. Petr Svoboda (Bohemians Praha) 430, 3. Petr 

Valeček (Slezan Opava) 430 

Dálka: 1. Roman Orlík (TJ Vítkovice) 759w, 2. Ludvík Bohman (Slavia Praha) 738, 3. Milan 

Kovář (TJ Vítkovice) 724w 

Trojskok: 1. Michal Coubal (Poldi Kladno) 15.32w, 2. Radek Řezáč (Dukla Praha) 14.96w, 3. 

Radek Šíma (Sparta Praha) 14.71w 

Koule (6,25 kg): 1. Martin Bílek (Slavia Praha) 18.77, 2. František Michálek (Union Cheb) 

16.03, 3. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 15.67 

Disk: 1. Marek Bílek (Sparta Praha) 52.72, 2. Libor Malina (Olymp Praha) 52.14, 3. Martin 

Bílek (Slavia Praha) 50.96 

Kladivo (6,25 kg): 1. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 65.68, 2. Robert Mithlener (LIAZ 

Jablonec n/N) 64.66, 3. Milan Horák (Slavia Praha) 63.20 

Oštěp: 1. Petr Novák (Slavoj Stará Boleslav) 59.88, 2. Daniel Matěcha (Transporta Chrudim) 

59.44, 3. Pavel Šoustek (Poldi Kladno) 59.12 

 

Mistrovství ČR juniorek na dráze – Ostrava  15. – 16. 6. 1991 

100 m: 1. Renata Černá (Valmex Brno) 12.70, 2. Michaela Čížková (SKP České Budějovice) 

12.97, 3. Markéta Bakulová (Poldi Kladno) 13.01 

200 m: 1. Renata Černá (Valmex Brno) 25.39, 2. Radka Neumannová (Dynamo Pardubice) 

25.63, 3. Iveta Pořízková (Valmex Brno) 25.98 

400 m: 1. Radka Neumannová (Dynamo Pardubice) 55.35, 2. Iveta Pořízková (Valmex Brno) 

56.72, 3. Lenka Žižková (TJ Vítkovice) 56.87 

800 m: 1. Lenka Žižková (TJ Vítkovice) 2:10.13, 2. Kateřina Maloňová (Geotest Brno) 2:14.28, 

3. Jana Kozlíková (Dynamo Plzeň) 2:15.75 

1 500 m: 1. Jana Kapounová (Slavia Havířov) 4:39.99, 2. Jaroslava Kubínová (Dynamo 

Pardubice) 4:41.63, 3. Dagmar Havelková (Sokol Brno) 4:46.31 

3 000 m: 1. Petra Drajzajtlová (Olymp Praha) 9:57.38, 2. Dagmar Havelková (Sokol Brno) 

10:33.78, 3. Kamila Zemanová (Spartak Ústí n/L) 11:17.80 

100 m překážek: 1. Petra Fadrná (Sokol Brno) 15.10, 2. Gabriela Paierová (Dynamo Plzeň) 

15.47, 3. Jitka Novotná (VS Tábor) 15.56 



400 m překážek: 1. Dana Valterová (TJ Vítkovice) 1:01.78, 2. Markéta Singerová (Slavia 

Praha) 1:01.95, 3. Lenka Smoláková (Dynamo Plzeň) 1:03.94 

4 x 100 m: 1. Lokomotiva Břeclav (Monika Samsonová, Blanka Tesaříková, Andrea Šuldesová, 

Petra Kalužíková) 49.20, 2. Union Cheb (Olga Komárková, Petra Volenová, Vladimíra 

Nezbedová, Lenka Valečková) 49.71, 3. Dynamo Pardubice (Radka Neumannová, Marcela 

Kosinová, Ivana Hašková, Jitka Kopecká) 49.76 

4 x 400 m: 1. USK Praha (Sylvie Schillerová, Kateřina Nekolná, Eva Nováková, Radka 

Lukavská) 3:54.97, 2. TJ Vítkovice (Milena Koslová, Lenka Žižková, Gabriela Mádrová, Iveta 

Vojkůvková) 3:57.39, 3. Slavia Praha (Kateřina Loudová, Dana Bušková, Jitka Fleischhansová, 

Markéta Singerová) 3:57.53 

5 000 m chůze: 1. Kamila Holpuchová (USK Praha) 24:29.7, 2. Blanka Navrátilová (Olympia 

Bruntál) 29:16.8, 3. Alena Látalová (Olympia Bruntál) 31:16.2 

Výška: 1. Stanislava Blovská (Slovan Mariánské Lázně) 176, 2. Kamila Marcinková (VS Tábor) 

170, 3. Stanislava Vyhnánková (Poldi Kladno) 170 

Dálka: 1. Jana Zapadlová (LIAZ Jablonec n/N) 586, 2. Gabriela Váňová (Slavia Praha) 577, 3. 

Zuzana Gottwaldová (SKP České Budějovice) 555 

Trojskok: 1. Petra Šebelková (Slovan Liberec) 11.69, 2. Petra Fadrná (Sokol Brno) 11.60w, 3. 

Dana Bartošová (Poldi Kladno) 11.53w 

Koule: 1. Dagmar Pešáková (Lokomotiva Olomouc) 15.25, 2. Petra Jurášková (TJ Vítkovice) 

15.05, 3. Andrea Lapáčková (Dynamo Pardubice) 13.84 

Disk: 1. Petra Jurášková (TJ Vítkovice) 49.62, 2. Jana Formánková (Olymp Praha) 43.84, 3. 

Andrea Lapáčková (Dynamo Pardubice) 42.86 

Oštěp: 1. Martina Holásková (Zbrojovka Brno) 43.74, 2. Simona Francírková (CHZ Litvínov) 

42.60, 3. Martina Hejčlová (Sokol Hradec Králové) 41.74 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Praha  1. – 2. 6. 1991 

Desetiboj junioři:  1. Jan Poděbradský (Bohemians Praha) 7123, 2. Viktor Zbožínek (SK 

Prostějov) 6308, 3. Robert Vaculka (SK Prostějov) 5767 

Sedmiboj juniorky: 1. Jana Zapadlová (LIAZ Jablonec n/N) 4793, 2. Petra Šebelková (Slovan 

Liberec) 4759, 3. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 4740 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Pardubice  9. 3. 1991 

Junioři (6 km): 1. Jan Pešava (LIAZ Jablonec n/N) 19:34, 2. Martin Dědka (Škoda Plzeň) 19:57, 

3. Jan Košík (Sokol Brno) 20:04 

Juniorky (3,2 km): 1. Květa Krausová (LIAZ Jablonec n/N) 11:08, 2. Lenka Žižková (TJ 

Vítkovice) 11:15, 3. Jaroslava Kubínová (Dynamo Pardubice) 11:17 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Jablonec nad Nisou  5. 10. 1991 

Junioři: 1. Slavia Praha 268, 2. LIAZ Jablonec n/N 231, 3. TŽ Třinec 164 

Juniorky: 1. Chemopetrol Litvínov 201, 2. LIAZ Jablonec n/N 164, 3. TJ Jičín 99.5 

 



Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  2. – 3. 2. 1991 

Dorostenci  

50 m: 1. Pavel Pospíšil (TJ Vítkovice) 6.03, 2. Petr Pavlíček (Lokomotiva Bílina) 6.08, 3. Ivan 

Šlehobr (Slavia Praha) 6.23 

200 m: 1. Pavel Pospíšil (TJ Vítkovice) 22.64, 2. Petr Pavlíček (Lokomotiva Bílina) 22.85, 3. 

David Horák (ODDM Náchod) 22.85 

400 m: 1. Michal Musil (Olympia Bruntál) 49.81, 2. Milan Vyroubal (Spolana Neratovice) 

50.09, 3. Ondřej Veselý (TJ Bohumín) 51.15 

800 m: 1. Tomáš Kotas (Slovan Liberec) 1:55.99, 2. Pavel Klodner (Transporta Chrudim) 

1:56.82, 3. Karel Znojil (Železárny Prostějov) 1:58.08 

1 500 m:  1. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 4:06.05, 2. Jaroslav Haršány (TJ Vítkovice) 4:07.82, 3. 

Marcel Čapek (UZ Škoda Plzeň) 4:08.63 

3 000 m: 1. František Nový (UZ Škoda Plzeň) 8:49.1, 2. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 8:49.1, 3. 

Tomáš Hellmich (CHZ Litvínov) 8:53.3 

50 m překážek: 1. Petr Pavlíček (Lokomotiva Bílina) 6.95, 2. Aleš Svor (TJ Znojmo) 7.17, 3. 

Pavel Bureš (Alfa Zlín) 7.18 

5 000 m chůze: 1. František Hippman (Lokomotiva Česká Lípa) 23:39.9, 2. Josef Tecák (TJ 

Vítkovice) 24:19.6, 3. Jan Jizba (Lokomotiva Česká Lípa) 25:49.8  

Výška: 1. Tomáš Kratochvíl (Poldi Kladno) 195, 2. Martin Hykš (Start Karlovy Vary) 195, 3. 

Martin Fišl (TJ Vítkovice) 190 

Tyč: 1. Karel Janko (Slavia Praha) 460, 2. Jaroslav Haška (TJ Vítkovice) 450, 3. Marek Noll 

(Slavia Praha) 450 

Dálka: 1. Radek Chvilíček (TJ Vítkovice) 704, 2. Jan Poděbradský (Bohemians Praha) 703, 3. 

Andrej Daňko (Slavoj Čáslav) 687 

Trojskok: 1. Pavel Švagr (Dynamo Plzeň) 13.85, 2. David Petrásek (Dynamo Pardubice) 13.48, 

3. Radek Sýkora (Dynamo Plzeň) 13.40 

Koule (5 kg): 1. Jaroslav Vít (ČSAO Zábřeh) 15.18, 2. Tomáš Sůva (LIAZ Jablonec n/N) 15.14, 3. 

Radim Bernard (TJ Vítkovice) 14.92 

Dorostenky  

50 m: 1. Pavlína Sýkorová (Slavia Praha) 6.56, 2. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 6.56, 3. Anna 

Moszkorzová (Slavia Havířov) 6.66 

200 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 25.27, 2. Barbora Dostálová (Sokol Brno) 25.29, 3. 

Hana Matoušková (Olymp Praha) 25.64 

400 m: 1. Ludmila Formanová (Slavoj Čáslav) 57.55, 2. Zuzana Pastušková (TJ Vítkovice) 

58.16, 3. Eva Nováková (VŠ Praha) 58.21 

800 m: 1. Andrea Šuldesová (Lokomotiva Břeclav) 2:14.82, 2. Michaela Kutišová (SKP České 

Budějovice) 2:15.14, 3. Romana Sanigová (LIAZ Jablonec n/N) 2:16.98 

1 500 m: 1. Gabriela Hnílková (Slavia Havířov) 4:46.70, 2. Martina Lazarová (Lokomotiva 

Děčín) 4:48.26, 3. Veronika Kalibová (Lokomotiva Bílina) 4:48.80 

3 000 m: 1. Martina Horáčková (Slovan Liberec) 10:34.8, 2. Pavla Rozkovcová (Sparta Praha) 

10:44.0, 3. Růžena Aubrechtová (AC Praha 1890) 10:45.8 



50 m překážek: 1. Andrea Boklažuková (Lokomotiva Olomouc) 7.31, 2. Dagmar Votočková 

(Slavia Praha) 7.58, 3. Martina Ježková (Železárny Prostějov) 7.66 

3 000 m chůze: 1. Renata Sládečková (VŠ Praha) 14:30.4, 2. Hedvika Češková (VŠ Praha) 

16:25.2, 3. Jana Blesinská (Lokomotiva Děčín) 16:36.4 

Výška: 1. Dagmar Krejčířová (TJ Vítkovice) 172, 2. Kristína Neufussová (Slavia Praha) 169, 3. 

Lenka Jakoubková (AC Turnov) 169 

Dálka: 1. Anna Moszkorzová (Slavia Havířov) 572, 2. Eva Jirmusová (VS Tábor) 561, 3. Monika 

Kohoutová (Dynamo Plzeň) 560 

Koule (3 kg): 1. Jana Frolíková (Slavia Praha) 14.44, 2. Kateřina Lukšíková (Slavia Praha) 

14.32, 3. Hana Holá (Dynamo Pardubice) 14.06 

 

Mistrovství ČR dorostenců na dráze – Sušice  15. – 16. 6. 1991 

100 m: 1. Pavel Pospíšil (TJ Vítkovice) 11.21, 2. Petr Pavlíček (Lokomotiva Bílina) 11.43, 3. 

Karel Kuklík (Poldi Kladno) 11.64 

200 m: 1. Jan Poděbradský (Bohemians Praha) 22.52, 2. Pavel Pospíšil (TJ Vítkovice) 22.58, 3. 

David Horák (ODDM Náchod) 22.71 

400 m: 1. Milan Vyroubal (Spolana Neratovice) 50.08, 2. David Horák (ODDM Náchod) 50.13, 

3. Marek Kohajda (Lokomotiva Šumperk) 51.04 

800 m: 1. Tomáš Kotas (Slovan Liberec) 1:55.49, 2. Pavel Klodner (Transporta Chrudim) 

1:56.26, 3. Jan Makarius (USK Praha) 1:57.54 

1 500 m: 1. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 4:06.91, 2. Ondřej Moravec (Škoda České Budějovice) 

4:07.44, 3. Marcel Čapek (Škoda Plzeň) 4:09.35 

3 000 m: 1. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 8:53.47, 2. František Nový (Škoda Plzeň) 8:55.46, 3. 

Václav Čistý (Start Karlovy Vary) 8:58.48 

110 m překážek: 1. Petr Pavlíček (Lokomotiva Bílina) 14.87, 2. Jiří Navrátil (Slavia Praha) 

15.10, 3. Roman Hanák (Alfa Zlín) 15.34 

300 m překážek: 1. David Nikodým (Lokomotiva Šumperk) 39.31, 2. Dalibor Špoták (LIAZ 

Jablonec n/N) 39.36, 3. Lukáš Souček (Spartak Jihlava) 39.78 

2 000 m překážek: 1. Ctibor Mittner (Sokol Brno) 6:26.86, 2. Jaroslav Haršány (TJ Vítkovice) 

6:27.04, 3. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 6:28.95 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Marek Epstein, Jan Fulín, Martin Horník, Ivan Šlehobr) 44.06, 2. 

Lokomotiva Bílina (Karel Köchrt, Zdeněk Ciprián, Michal Šimánek, Petr Pavlíček) 44.06, 3. 

Poldi Kladno (Václav Veselý, David Hudeček, Jan Šolc, Karel Kuklík) 44.26 

4 x 400 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Jan Papoušek, Marek Šafr, Milan Kroupa, Dalibor Špoták) 

3:26.19, 2. Transporta Chrudim (Pavel Klodner, Daniel Slabý, Michal Zelinka, Jiří Leden) 

3:28.10, 3. Lokomotiva Šumperk (Marek Minář, František Straka, David Nikodým, Marek 

Kohajda) 3:28.71 

5 000 m chůze: 1. Josef Tecák (TJ Vítkovice) 24:18.69, 2. František Hippman (Lokomotiva 

Česká Lípa) 25:35.23, 3. David Sekerák (Škoda Plzeň) 26:26.07 

Výška: 1. Tomáš Janků (LIAZ Jablonec n/N) 204, 2. Pavel Švagr (Dynamo Plzeň) 201, 3. Martin 

Hykš (Start Karlovy Vary) 198 



Tyč: 1. Jan Netscher (USK Praha) 460, 2. Marek Noll (Slavia Praha) 440, 3. Daniel Tkadlčík 

(Alfa Zlín), Martin Kysela (TJ Vítkovice) 440 

Dálka: 1. Jan Poděbradský (Bohemians Praha) 717, 2. Jan Hunger (Lokomotiva Děčín) 716, 3. 

Petr Tománek (Bohemians Praha) 679 

Trojskok: 1. Pavel Švagr (Dynamo Plzeň) 14.55, 2. Radek Sýkora (Dynamo Plzeň) 13.96, 3. 

Petr Hošek (Alfa Zlín) 13.74 

Koule (5 kg): 1. Jiří Pospíšil (Alfa Zlín) 16.48, 2. Martin Dlabaja (Lokomotiva Olomouc) 16.38, 

3. Pavel Mikeš (AC Turnov) 15.51 

Disk (1,5 kg): 1. Milan Čelouch (Sokol Brno) 51.54, 2. Radim Bernard (TJ Vítkovice) 47.06, 3. 

Martin Dlabaja (Lokomotiva Olomouc) 45.12 

Kladivo (5 kg): 1. Petr Hrubý (Poldi Kladno) 61.90, 2. Miloš Veselý (Slavia Praha) 57.48, 3. 

Miloš Kalous (Transporta Chrudim) 52.78 

Oštěp (600 g): 1. Martin Macháč (Poldi Kladno) 69.60, 2. Robert Srovnal (Lokomotiva 

Olomouc) 63.90, 3. Roman Krček (Poldi Kladno) 63.52 

 

Mistrovství ČR dorostenek na dráze – Ostrava  15. – 16. 6. 1991 

100 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 12.17, 2. Eva Jirmusová (VS Tábor) 12.42, 3. Pavlína 

Sýkorová (Slavia Praha) 12.44 

200 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 24.81, 2. Petra Giebová (Sparta Praha) 25.05, 3. 

Pavlína Sýkorová (Slavia Praha) 25.20 

400 m: 1. Ludmila Formanová (Slavoj Čáslav) 55.41, 2. Radka Lukavská (USK Praha) 56.27, 3. 

Zuzana Pastušková (TJ Vítkovice) 56.72 

800 m: 1. Andrea Šuldesová (Lokomotiva Břeclav) 2:11.68, 2. Petra Juřicová (TJ Vítkovice) 

2:12.54, 3. Ludmila Seidlová (Slovan Liberec) 2:13.83 

1 500 m: 1. Renata Šubrtová (TJ Vítkovice) 4:39.44, 2. Jitka Krátká (Dynamo Pardubice) 

4:42.27, 3. Gabriela Hnílková (Slezan Opava) 4:44.02 

3 000 m: 1. Martina Lazarová (Lokomotiva Děčín) 10:19.90, 2. Renata Schlezingerová (ODDM 

Náchod) 10:23.66, 3. Soňa Turková (TJ Vítkovice) 10:38.54 

100 m překážek: 1. Andrea Boklažuková (Lokomotiva Olomouc) 14.63, 2. Dagmar Votočková 

(Slavia Praha) 14.74, 3. Soňa Gabrhelová (Sokol Brno) 14.87 

300 m překážek: 1. Olga Canková (Alfa Zlín) 43.30, 2. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 

44.02, 3. Darina Černá (Železárny Prostějov) 44.34 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Helena Němcová, Pavlína Sýkorová, Veronika Šantrochová, 

Kateřina Štočková) 48.89, 2. TJ Vítkovice (Petra Miková, Kristína Mrlinová, Zuzana 

Pastušková, Gabriela Pondová) 49.12, 3. Dynamo Pardubice (Petra Janáčková, Kateřina 

Haňková, Dana Žlábková, Milena Frýbová) 49.96 

4 x 400 m: 1. TJ Vítkovice (Zuzana Pastušková, Renata Šubrtová, Kristína Mrlinová, Lenka 

Šotkovská) 3:51.33, 2. Dynamo Pardubice (Petra Janáčková, Monika Hudová, Dana Žlábková, 

Milena Frýbová) 3:59.59, 3. Slovan Liberec (Barbora Andrová, Lenka Dřízhalová, Jitka 

Dřízhalová, Ludmila Seidlová) 3:59.61 



5 000 m chůze: 1. Renata Sládečková (USK Praha) 24:30.4, 2. Gabriela Brožová (USK Praha) 

27:11.0, 3. Jana Slesinská (Lokomotiva Děčín) 29:42.5 

Výška: 1. Lenka Jakoubková (AC Turnov) 171, 2. Dagmar Krejčířová (TJ Vítkovice) 171, 3. 

Veronika Čadová (Jiskra Domažlice), Jana Karpíšková (TJ Jičín) 171 

Dálka: 1. Jitka Kubová (TJ Svitavy) 593w, 2. Daniela Caldová (Lokomotiva Děčín) 583w, 3. 

Helena Vinařová (Škoda Plzeň) 576 

Koule (3 kg): 1. Hana Holá (Dynamo Pardubice) 14.56, 2. Kateřina  Lukšíková (Slavia Praha) 

14.27, 3. Petra Pfeilerová (TJ Vítkovice) 13.81 

Disk: 1. Hana Holá (Dynamo Pardubice) 40.18, 2. Jana Hošková (Elna Počerady) 38.60, 3. 

Kateřina Lukšíková (Slavia Praha) 37.46 

Oštěp: 1. Nikola Tomečková (Alfa Zlín) 52.10, 2. Helena Kabrnová (Slavia Praha) 44.34, 3. 

Pavlína Dvořáková (Poldi Kladno) 42.04 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Praha  1. – 2. 6. 1991 

Desetiboj dorostenci: 1. Martin Plha (AC Pardubice) 6237, 2. Lukáš Souček (Spartak Jihlava) 

6084, 3. Milan Dumbrovský (Slavia Praha) 6061 

Sedmiboj dorostenky: 1. Kateřina Nekolná (USK Praha) 4753, 2. Milena Kučerová (TJ 

Vítkovice) 4536, 3. Hana Pecherová (LIAZ Jablonec n/N) 4287 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Pardubice  9. 3. 1991 

Dorostenci-mílaři (3,2 km): 1. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 9:25, 2. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 

9:25, 3. Tomáš Kotas (Slovan Liberec) 9:36 

Dorostenci-vytrvalci (6 km): 1. Miroslav Ďoubal (CHS Chotěboř) 21:15, 2. Petr Lochman 

(Secheza Lovosice) 21:21, 3. David Turek (LIAZ Jablonec n/N) 21:22 

Dorostenky (3,2 km): 1. Jitka Krátká (Dynamo Pardubice) 11:26, 2. Romana Sanigová (LIAZ 

Jablonec n/N) 11:28, 3. Martina Horáčková (Slovan Liberec) 11:31 

 

Mistrovství ČR družstev dorostenců (finále) – Ostrava  14. 9. 1991 

1. TJ Vítkovice 225, 2. LIAZ Jablonec n/N 187, 3. Poldi Kladno 183 

 

Mistrovství ČR družstev dorostenek (finále) – Praha  14. 9. 1991 

1. TJ Vítkovice 233, 2. Slavia Praha 199.5, 3. Slavia Havířov 109 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – České Budějovice  29. – 30. 6. 1991 

Žáci – 15 let 

60 m: 1. Ivan Šlehobr (Slavia Praha) 7.13, 2. Petr Moučka (VOKD Poruba) 7.35, 3. Petr 

Koutský (Agro Kolín) 7.40 

150 m: 1. Ivan Šlehobr (Slavia Praha) 17.00, 2. Bronislav Mauer (Sportovní škola Brno) 17.74, 

3. Jiří Němeček (SKP Kutná Hora) 17.90 

300 m: 1. Jiří Němeček (SKP Kutná Hora) 37.44, 2. Bronislav Mauer (Sportovní škola Brno) 

37.98, 3. Marek Hauser (USK Praha) 38.16 



800 m: 1. Filip Jedlík (Dynamo Plzeň) 2:02.24, 2. Vít Jandura (AŠ Mladá Boleslav) 2:03.09, 3. 

Petr Šulc (Slovan Jindřichův Hradec) 2:03.29 

1 500 m: 1. Vít Jandura (AŠ Mladá Boleslav) 4:16.64, 2. Pavel Štancel (Lokomotiva Šumperk) 

4:18.04, 3. Martin Cvetler (Vodní stavby Praha) 4:19.95 

100 m překážek: 1. Adam Kosniovský VOKD Poruba) 13.78, 2. Michal Franta (Poldi Kladno) 

13.97, 3. Martin Barva (Železárny Prostějov) 14.18 

200 m překážek: 1. Martin Barva (Železárny Prostějov) 26.91, 2. Jiří Mužík (Dynamo Plzeň) 

27.10, 3. Michal Arnošt (Sportovní škola Brno) 27.23 

1 500 m překážek: 1. Petr Veselý (Jiskra Humpolec) 4:42.27, 2. Jaromír Kopecký (Spartak 

Choceň) 4:42.89, 3. Radek Bělina (Slovan Liberec) 4:46.41 

3 000 m chůze: 1. Jan Valenta (Olympia Bruntál) 14:43.00, 2. Michal Šandera (AC Rumburk) 

17:27.25, 3. Daniel Vácha (Škoda České Budějovice) 19:08.01 

Výška: 1. Radek Banýr (TJ Jičín) 190, 2. Petr Planka (VOKD Poruba) 187, 3. Tomáš Ort 

(Spolana Neratovice) 184 

Tyč: 1. Adam Kosniovský (VOKD Poruba) 380, 2. Pavel Beran (USK Praha) 365, 3. Jiří Svoboda 

(TJ Sušice) 330 

Dálka: 1. Michal Franta (Poldi Kladno) 668, 2. Jiří Mužík (Dynamo Plzeň) 632, 3. Pavel Hykl (TJ 

Třebíč) 632 

Koule (4 kg): 1. František Šusta (Jiskra Zruč n/Sáz) 17.49, 2. Jaroslav Křivánek (Sokol Brno) 

16.27, 3. Tomáš Jaroš (TJ Dvůr Králové n/L) 15.26 

Disk (1 kg): 1. Rudolf Petera (Poldi Kladno) 52.94, 2. Michal Stupka (Dukla Praha) 51.02, 3. 

František Šusta (Jiskra Zruč n/Sáz) 49.74 

Kladivo (4 kg): 1. Michal Stupka (Dukla Praha) 49.46, 2. Jan Balada (Dukla Praha) 42.24, 3. 

Radek Sedláček (AC Turnov) 38.60 

Oštěp (600 g): 1. Petr Planka (VOKD Poruba) 57.12, 2. Tomáš Krámský (AC Turnov) 54.20, 3. 

Robert Čapka (Škoda Plzeň) 54.14 

Osmiboj: 1. Zdeněk Pravda (Alfa Zlín) 4948, 2. Marek Čepelák (Slavia Praha) 4727, 3. Filip 

Nedvěd (Baník Most) 4427 

Žáci – do 14 let 

60 m: 1. Václav Kuklík (Poldi Kladno) 7.52, 2. David Táborský (Slavia Praha) 7.58, 3. Ondřej 

Loský (ČSAO Zábřeh) 7.60 

150 m: 1. Ondřej Loský (ČSAO Zábřeh) 18.01, 2. Václav Kuklík (Poldi Kladno) 18.39, 3. Radim 

Strakoš (VOKD Poruba) 18.50 

300 m: 1. Vítězslav Krupa (VOKD Poruba) 39.84, 2. Roman Odstrčil (Sigma Hranice) 39.90, 3. 

Martin Vohralík (AC Pardubice) 39.98 

800 m: 1. Pavel Kot (Union Cheb) 2:09.11, 2. Michal Bašus (AC Pardubice) 2:09.76, 3. Petr 

Šimera (Spartak Nové Město n/Met) 2:11.37 

1 500 m: 1. Martin Niedova (TŽ Třinec) 4:29.85, 2. Michal Bašus (AC Pardubice) 4:31.97, 3. 

Tomáš Pávek (Slovan Jindřichův Hradec) 4:32.30  

100 m překážek: 1. Aleš Eppinger (AC Pardubice) 14.85, 2. Pavel Mazánek (Transporta 

Chrudim) 15.37, 3. Ondřej Dostál (ČSAO Zábřeh) 15.57 



200 m překážek: 1. Petr Kos (Dukla Praha) 29.10, 2. Ondřej Dostál (ČSAO Zábřeh) 29.32, 3. 

Pavel Mazánek (Transporta Chrudim) 29.81 

1 500 m překážek: 1. David Bureš (ČSAO Zábřeh) 5:09.02, 2. Ondřej Loský (ČSAO Zábřeh) 

5:16.92, 3. Mikuláš Procházka (Sokol Žabovřesky) 5:17.43 

3 000 m chůze: 1. Tomáš Havelka (Sokol Žabovřesky) 16:09.51, 2. Petr Kavka (Slovan Liberec) 

17:10.16 – startovali jen 2 závodníci 

Výška: 1. Zdeněk Kunetka (Slavia Havířov) 184, 2. Richard Domitrek (USK Praha) 175, 3. 

Jakub Miczka (Slavia Havířov) 170 

Tyč: 1. Jan Žalud (USK Praha) 365, 2. Martin Kostrbel (USK Praha) 310, 3. Jan Litera (LIAZ 

Jablonec n/N) 270 

Dálka: 1. Michal Barteska (Slezan Opava) 620, 2. David Táborský (Slavia Praha) 603, 3. Tomáš 

Kroča (Sigma Hranice) 593 

Koule (4 kg): 1. Petr Stehlík (AC Turnov) 13.73, 2. Martin Navrátil (Baník Most) 13.49, 3. 

Tomáš Pössnicker (Slavia Praha) 13.33 

Disk (1 kg): 1. Bohumil Formánek (Slezan Opava) 43.72, 2. Tomáš Pössnicker (Slavia Praha) 

41.20, 3. Petr Stehlík (AC Turnov) 40.76 

Kladivo (4 kg): 1. Martin Svoboda (LIAZ Jablonec n/N) 54.58, 2. Jiří Blecha (LIAZ Jablonec n/N) 

36.28, 3. Josef Bláha (Slavia Praha) 33.34 

Oštěp (600 g): 1. Jáchym Kocman (USK Praha) 50.34, 2. Tomáš Rýdl (AŠ Mladá Boleslav) 

44.78, 3. Petr Stehlík (AC Turnov), Tomáš Havlíček (Jitex Písek) 42.26 

Osmiboj: 1. Marek Mitrega (TŽ Třinec) 3534, 2. Jiří Masopust (Slovan Jindřichův Hradec) 

3496 – startovali jen 2 závodníci 

Žákyně – 15 let 

60 m: 1. Monika Kohoutová (Dynamo Plzeň) 7.97, 2. Jana Hajná (Slovan Liberec) 8.04, 3. 

Radana Volná (Slezan Opava) 8.08 

150 m: 1. Adéla Schmiedová (Kotlářka Praha) 19.04, 2. Radana Volná (Slezan Opava) 19.12, 

3. Šárka Jilečková (Lokomotiva České Velenice) 19.52 

300 m: 1. Adéla Schmiedová (Kotlářka Praha) 42.15, 2. Šárka Jilečková (Lokomotiva České 

Velenice) 42.22, 3. Lucie Košutová (Škoda Plzeň) 42.58 

800 m: 1. Eva Kasalová (Slavia Havířov) 2:17.94, 2. Iveta Zavadilová (TJ Vítkovice) 2:18.33, 3. 

Renata Zatloukalová (Lokomotiva Šumperk) 2:19.97 

1 500 m: 1. Petra Havlová (Olymp Praha) 4:54.17, 2. Petra Kubešová (Jiskra Kyjov) 4:54.44, 3. 

Dana Fenclová (Slovan Jindřichův Hradec) 4:55.22 

100 m překážek: 1. Olga Mencznarovská (TŽ Třinec) 14.92, 2. Nikola Špinová (SKP České 

Budějovice) 14.99, 3. Martina Vystrčilová (Alfa Zlín) 15.36 

200 m překážek: 1. Olga Mencznarovská (TŽ Třinec) 29.91, 2. Marcela Mrňková (Sportovní 

škola Brno) 30.71, 3. Marta Bačíková (Alfa Zlín) 31.00 

3 000 m chůze: 1. Ladislava Čiháková (Škoda Plzeň) 16:34.56, 2. Eliška Papežová (Slovan 

Úštěk) 16:53.46, 3. Monika Choděrová (Jiskra Nový Bor) 16:54.46 

Výška: 1. Petra Hlavatá (Spartak Ústí n/L) 169, 2. Martina Kokešová (Dynamo Plzeň) 166, 3. 

Petra Tirmanová (Dynamo Plzeň) 163 



Dálka: 1. Monika Kohoutová (Dynamo Plzeň) 587, 2. Jana Hajná (Slovan Liberec) 551, 3. Jana 

Hornungová (Slezan Opava) 541 

Koule (3 kg): 1. Gabriela Knittlichová (Agro Kolín) 13.18, 2. Lenka Trlicová (AC Pardubice) 

13.15, 3. Lucie Šafářová (Sokol Jablonné n/O) 13.00 

Disk: 1. Gabriela Knittlichová (Agro Kolín) 34.16, 2. Jana Trnková (Škoda Plzeň) 33.28, 3. Eva 

Zittová (Lokomotiva Šumperk) 32.28 

Oštěp: 1. Romana Guzdková (TŽ Třinec) 40.28, 2. Alena Dekiská (Baník Most) 37.00, 3. Jana 

Trnková (Škoda Plzeň) 34.44 

Sedmiboj: 1. Lucie Šorejsová (AC Pardubice) 4185, 2. Nikola Špinová (SKP České Budějovice) 

4103, 3. Pavla Pražáková (Lokomotiva Šumperk) 3949 

Žákyně – do 14 let 

60 m: 1. Štěpánka Klapáčová (Dynamo Plzeň) 7.81, 2. Jarmila Bubíková (TŽ Třinec) 8.02, 3. 

Bohdana Válková (VOKD Poruba) 8.03 

150 m: 1. Štěpánka Klapáčová (Dynamo Plzeň) 19.13, 2. Michaela Knopfová (TJ Klatovy) 

19.18, 3. Gabriela Švecová (USK Praha) 19.42 

300 m: 1. Hana Páníková (Slavia Kroměříž) 43.38, 2. Zuzana Duchovná (VOKD Poruba) 43.92, 

3. Diana Růžičková (Lokomotiva Beroun) 44.22 

800 m: 1. Lada Brázdilová (Slavia Kroměříž) 2:22.26, 2. Markéra Bodrinová (Spartak Ústí n/L) 

2:23.32, 3. Milena Rabatová (USK Praha) 2:24.24 

1 500 m: 1. Hana Kaňkovská (Slavia Havířov) 4:48.52, 2. Martina Štěpánková (Slovan Kadaň) 

4:58.66, 3. Olga Skarková (TŽ Třinec) 4:59.18 

100 m překážek: 1. Monika Endrštová (Sparta Praha) 15.21, 2. Daniela Zimolová (Transporta 

Chrudim) 15.85, 3. Jitka Klacková (AŠ Mladá Boleslav) 15.90 

200 m překážek: 1. Jitka Klacková (AŠ Mladá Boleslav) 30.61, 2. Monika Endrštová (Sparta 

Praha) 30.74, 3. Jitka Trojková (Slezan Opava) 30.94 

3 000 m chůze: 1. Věra Svobodová (Lokomotiva Děčín) 16:52.70, 2. Radana Zitová (Škoda 

Plzeň) 17:12.26 – startovaly jen 2 závodnice 

Výška: 1. Michaela Knopfová (TJ Klatovy) 163, 2. Kamila Macholdová (CHZ Litvínov) 160, 3. 

Klára Piklová (SKP České Budějovice) 155 

Dálka: 1. Jarmila Bubíková (TŽ Třinec) 556, 2. Blanka Ševčíková (Sportovní škola Brno) 528, 3. 

Martina Poláková (Slovan Jindřichův Hradec) 519 

Koule (3 kg): 1. Monika Čeleďová (Alfa Zlín) 11.77, 2. Zdena Dvořáková (VS Tábor) 11.49, 3. 

Martina Myšková (AŠ Mladá Boleslav) 11.37 

Disk: 1. Markéta Franková (Slavia Praha) 29.86, 2. Zdena Dvořáková (VS Tábor) 29.18, 3. 

Kateřina Baletková (Alfa Zlín) 29.10 

Oštěp: 1. Kateřina Vášová (Slovan Bohnice) 34.48, 2. Petra Hilburgerová (Dynamo Plzeň) 

32.64, 3. Simona Čenecká (Poldi Kladno) 32.58 

Sedmiboj: 1. Petra Kadlecová (TJ Klatovy) 3916, 2. Tereza Jersáková (Slavia Praha) 3876, 3. 

Jitka Kozojedová (SKP České Budějovice) 3691 

Společné disciplíny 



4 x 60 m žáci: 1. VOKD Poruba (Radim Strakoš, Pavel Fojtík, Adam Kosniovský, Petr Moučka) 

28.17, 2. Slavia Praha (David Táborský, Tomáš Pössnicker, Martin Jareš, Ivan Šlehobr) 28.52, 

3. AC Pardubice (Aleš Eppinger, Martin Kouba, Martin Vohralík, Marek Menšík) 29.32 

3 x 300 m žáci: 1. Dynamo Plzeň (Filip Jedlík, Jiří Mužík, Vladislav Trpák) 1:54.55, 2. SKP Kutná 

Hora (Radek Jedlička, Miroslav Melecha, Jiří Němeček) 1:58.41, 3. USK Praha (Lukáš Rak, Vít 

Makarius, Marek Hauser) 1:59.06 

4 x 60 m žákyně: 1. VOKD Poruba (Radana Dluhošová, Lenka Smolíková, Zuzana Duchovná, 

Bohdana Válková) 30.35, 2. Dynamo Plzeň (Jana Polakovičová, Miluše Vápeníková, Štěpánka 

Klapáčová, Monika Kohoutová) 30.52, 3. Slavia Kroměříž (Lenka Zezulková, Hana Páníková, 

Jana Lehkoživová, Jana Řejhová) 30.67 

3 x 300 m žákyně: 1. Slavia Kroměříž (Jana Řejhová, Jana Lehkoživová, Hana Páníková) 

2:09.77, 2. Slavia Havířov (Hana Kaňkovská, Eva Kasalová, Alena Kománková) 2:10.55, 3. TJ 

Vítkovice (Vlasta Bažanová, Lenka Houžvičková, Iveta Zavadilová) 2:10.60 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Pardubice  9. 3. 1991 

Žáci (3,2 km): 1. Filip Jedlík (Dynamo Plzeň) 9:54, 2. Radek Urx (Dukla Praha) 10:11, 3. Petr 

Vespalec (Jiskra Humpolec) 10:18 

Žákyně (1,8 km): 1. Dana Bergerová (TJ Lomnice n/Pop) 5:10, 2. Petra Havlová (Olymp Praha) 

5:14, 3. Kateřina Heczková (TŽ Třinec) 5:15 

 

Mistrovství ČR družstev žáků (finále) – Praha  14. 9. 1991 

1. VOKD Poruba 177, 2. Slavia Praha 155, 3. USK Praha 143.5 

 

Mistrovství ČR družstev žákyň (finále) – Ostrava  14. 9. 1991 

1. VOKD Poruba 169, 2. TŽ Třinec 116, 3. LIAZ Jablonec n/N 113.5 

 

 

1 9 9 2 
 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale  - Praha  1. – 2. 2. 1992 

Junioři  

50 m: 1. Martin Šimůnek (USK Praha) 5.97, 2. Pavel Pospíšil (TJ Vítkovice) 5.98, 3. Petr 

Pavlíček (AK Bílina) 5.98 

200 m: 1. Pavel Pospíšil (TJ Vítkovice) 22.24, 2. David Horák (ODDM Náchod) 22.69, Viktor 

Fous (USK Praha) diskvalifikován 

400 m: 1. Ondřej Veselý (ŽD Bohumín) 49.17, 2. Martin Kučera (Spartak Ústí n/L) 49.80, 3. 

Petr Černík (Olymp Praha) 50.39 

800 m: 1. Radim Bárta (TJ Vítkovice) 1:59.51, 2. Jan Makarius (USK Praha) 2:00.31, 3. Jindřich 

Procházka (Slavia Praha) 2:01.11 

1 500 m: 1. Tomáš Novotný (AC Pardubice) 3:54.12, 2. Petr Hoffman (Dukla Praha) 3:58.04, 

3. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 3:58.98 



3 000 m: 1. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 8:40.98, 2. Jiří Nosálek (AŠ Mladá Boleslav) 8:43.12, 3. 

Jiří Feik (Spartak Sezimovo Ústí) 8:47.95 

50 m překážek: 1. Pavel Bureš (Alfa Zlín) 7.10, 2. Pavel Mráček (Lokomotiva Šumperk) 7.16, 

3. Kamil Turek (Slavia Praha) 7.19 

5 000 m chůze: 1. Jakub Záluský (Dynamo Plzeň) 21:20.4, 2. Josef Tecák (TJ Vítkovice) 

23:38.5, 3. Jiří Veselý (Olymp Praha) 24:01.2 

Výška: 1. Jan Látal (Sokol České Budějovice) 211, 2. Tomáš Janků (LIAZ Jablonec n/N) 208, 3. 

Milan Čermák (Poldi Kladno) 208 

Tyč: 1. Richard Havlásek (TJ Vítkovice) 475, 2. Michal Berka (Slavia Praha) 450, 3. Martin 

Kysela (TJ Vítkovice) 440 

Dálka: 1. Ludvík Bohman (Slavia Praha) 740, 2. Zdeněk Rohan (AC Pardubice) 719, 3. Pavel 

Švagr (Škoda Plzeň) 705 

Trojskok: 1. Michal Coubal (Dukla Praha) 15.27, 2. Roman Hudeczek (Slezan Opava) 14.84, 3. 

Manfred Pindur (TŽ Třinec) 14.23 

Koule (6,25 kg): 1. Martin Bílek (Slavia Praha) 17.72, 2. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 

17.64, 3. František Michálek (Olymp Praha) 17.41 

Juniorky  

50 m: 1. Pavlína Sýkorová (Slavia Praha) 6.72, 2. Michaela Čížková (Sokol České Budějovice) 

6.79, 3. Petra Giebová (Sparta Praha) 6.80 

200 m: 1. Petra Giebová (Sparta Praha) 25.37, 2. Hana Matoušková (Olymp Praha) 25.60, 3. 

Olga Jandová (Slavia Praha) 25.62 

400 m: 1. Kateřina Loudová (Slavia Praha) 57.29, 2. Zuzana Pastušková (TJ Vítkovice) 57.29, 

3. Iveta Pořízková (Bella Brno) 57.84 

800 m: 1. Radoslava Trnková (Alfa Zlín) 2:16.00, 2. Šárka Horsáková (Bohemians Praha) 

2:18.18, 3. Anna Vašátková (USK Praha) 2:19.09 

1 500 m: 1. Jana Kapounová (Tatra Kopřivnice) 4:38.45, 2. Veronika Kalibová (AK Bílina) 

4:50.93, 3. Magda Medková (Geotest Brno) 4:51.26 

3 000 m: 1. Petra Drajzajtlová (Olymp Praha) 10:03.22, 2. Andrea Votočková (Slavia Praha) 

10:42.59, 3. Pavla Rozkovcová (Sparta Praha) 10:49.48 

50 m překážek: 1. Andrea Boklažuková (AK Olomouc) 7.31, 2. Helena Vinařová (Škoda Plzeň) 

7.44, 3. Jana Švarná (LIAZ Jablonec n/N) 7.63 

3 000 m chůze: 1. Kamila Holpuchová (USK Praha) 13:37.3, 2. Renata Sládečková (USK Praha) 

13:48.3 – startovaly jen 2 závodnice 

Výška: 1. Zuzana Kováčiková (Sparta Praha) 173, 2. Kateřina Divišová (Slavia Praha) 169, 3. 

Hana Peřinková (Sportovní škola Brno), Martina Koudelková (AAC Brno) 165 

Dálka: 1. Helena Vinařová (Škoda Plzeň) 602, 2. Jitka Kubová (TJ Svitavy) 598, 3. Monika 

Linhartová (TJ Klatovy) 586 

Trojskok: 1. Renata Černá (Bella Brno) 12.39, 2. Jana Zapadlová (LIAZ Jablonec n/N) 11.67, 3. 

Martina Šedivá (Dynamo Plzeň) 11.45 

Koule: 1. Petra Jurášková (TJ Vítkovice) 15.07, 2. Hana Holá (AC Pardubice) 12.91, 3. Nikola 

Tomečková (Alfa Zlín) 12.30 



 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Praha  27. – 28. 6. 1992 

Junioři  

100 m: 1. Pavel Pospíšil (TJ Vítkovice) 11.10, 2. Petr Steiner (Dukla Praha) 11.18, 3. Karel 

Kuklík (Poldi Kladno) 11.22 

200 m: 1. Ludvík Bohman (Slavia Praha) 22.1, 2. Petr Steiner (Dukla Praha) 22.1, 3. Karel 

Kuklík (Poldi Kladno) 22.1 – pro poruchu kamery měřeno ručně 

400 m: 1. Martin Kučera (Dukla Praha) 48.15, 2. Ondřej Veselý (ŽDB Bohumín) 49.50, 3. 

David Horák (ODDM Náchod) 49.82 

800 m: 1. Kamil Hůrka (Škoda Plzeň) 1:53.54, 2. Tomáš Kotas (Slovan Liberec) 1:53.67, 3. 

Radim Bárta (TJ Vítkovice) 1:53.70 

1 500 m: 1. Tomáš Novotný (LIAZ Jablonec n/N) 3:54.07, 2. Pavel Faschingbauer (USK Praha) 

3:57.23, 3. Martin Veselý (Secheza Lovosice) 3:57.45 

5 000 m: 1. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 15:01.22, 2. Viktor Podškubka (Jiskra Litomyšl) 15:01.98, 

3. Pavel Dudr (JE Dukovany) 15:03.39 

110 m překážek: 1. Petr Pavlíček (AK Bílina) 14.78, 2. Pavel Pospíšil (TJ Vítkovice) 14.84, 3. 

Kamil Turek (Slavia Praha) 15.10 

400 m překážek: 1. Miloslav Cymbál (Sparta Praha) 54.66, 2. Dalibor Špoták (LIAZ Jablonec 

n/N) 55.29, 3. Petr Boštička (LIAZ Jablonec n/N) 55.55 

3 000 m překážek: 1. Jiří Feik (Spartak Sezimovo Ústí) 9:21.70, 2. Zbyněk Tesař (Slezan 

Opava) 9:25.70, 3. Jan Krabec (Baník Stříbro) 9:39.47 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Martin Kruml, Filip Hrbek, Martin Horník, Ludvík Bohman) 42.55, 

2. Poldi Kladno (Jaroslav Špička, Jan Šolc, David Hudeček, Karel Kuklík) 43.38, 3. Lokomotiva 

Šumperk (František Straka, Antonín Mlčoch, Pavel Mráček, Stanislav Bareš) 43.51 

4 x 400 m: 1. Duka Praha (Petr Steiner, Ladislav Kocman, Martin Mrlík, Martin Kučera) 

3:18.66, 2. USK Praha (Titus Eliáš, Pavel Vápenka, Robert Vaculka, Kamil Damašek) 3:22.15, 3. 

LIAZ Jablonec n/N (Marek Šafr, Petr Boštička, Dalibor Špoták, Pavel Procházka) 3:23.20 

10 000 m chůze: 1. Jakub Záluský (Dynamo Plzeň) 48:28.2, 2. Tomáš Horáček (Bohemians 

Praha) 50:30.4, 3. Josef Tecák (TJ Vítkovice) 52:24.8 

Výška: 1. Jiří Viktorin (Sokol České Budějovice) 217, 2. Tomáš Janků (LIAZ Jablonec n/N) 217, 

3. Michal Jurkovský (TJ Vítkovice) 211 

Tyč: 1. Karel Janko (Slavia Praha) 490, 2. Martin Kysela (TJ Vítkovice) 480, 3. Richard Havlásek 

(TJ Vítkovice) 480 

Dálka: 1. Ludvík Bohman (Slavia Praha) 729, 2. Zdeněk Rohan (AC Pardubice) 713, 3. Petr 

Soldos (Dukla Praha) 712 

Trojskok: 1. Michal Coubal (Dukla Praha) 15.46, 2. Jan Látal (Sokol České Budějovice) 15.16, 

3. Manfred Pindur (Olymp Praha) 15.15 

Koule (6,25 kg): 1. Martin Bílek (Slavia Praha) 18.37, 2. František Michálek (Olymp Praha) 

17.21, 3. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 17.00 

Disk: 1. Libor Malina (Olymp Praha) 54.00, 2. Marek Bílek (Slavia Praha) 52.42, 3. Robert 

Mitlehner (LIAZ Jablonec n/N) 47.22 



Kladivo (6,25 kg): 1. Vladimír Maška (LIAZ Jablonec n/N) 69.58, 2. Robert Mitlehner (LIAZ 

Jablonec n/N) 67.58, 3. Petr Hrubý (Poldi Kladno) 56.86 

Soutěž se uskutečnila 27. 6. v Kladně.  

Oštěp: 1. Martin Macháč (Poldi Kladno) 67.56, 2. Petr Novák (Dukla Praha) 65.26, 3. Adam 

Hubík (Alfa Zlín) 64.14 

Juniorky  

100 m: 1. Pavlína Sýkorová (Slavia Praha) 12.31, 2. Jana Maternová (Univerzita Brno) 12.45, 

3. Zuzana Pastušková (TJ Vítkovice) 12.46 

200 m: 1. Olga Čaňková (Alfa Zlín) 24.57, 2. Ludmila Formanová (Slavoj Čáslav) 25.00, 3. 

Pavlína Sýkorová (Slavia Praha) 25.17 

400 m: 1. Radka Lukavská (USK Praha) 55.38, 2. Lenka Žižková (TJ Vítkovice) 56.20, 3. 

Kateřina Loudová (Slavia Praha) 56.23 

800 m: 1. Radoslava Trnková (Alfa Zlín) 2:09.45, 2. Hana Inderková (USK Praha) 2:12.64, 3. 

Stanislava Petrásková (TJ Jičín) 2:14.06 

1 500 m: 1. Jana Kapounová (Univerzita Brno) 4:38.88, 2. Simona Sobotková (Spartak Praha 

4) 4:41.03, 3. Jaroslava Kubínová (AC Pardubice) 4:42.26 

3 000 m: 1. Petra Drajzajtlová (Univerzita Brno) 10:02.29, 2. Hana Doležalová (LOT Třinec) 

10:13.55, 3. Magdalena Medková (Reproservis Brno) 10:32.91 

100 m překážek: 1. Andrea Boklažuková (AK Olomouc) 13.94, 2. Darina Černá (Železárny 

Prostějov) 14.62, 3. Jana Švarná (LIAZ Jablonec n/N) 14.74 

400 m překážek: 1. Hana Pražáková (Lokomotiva Šumperk) 1:02.09, 2. Gabriela Paierová 

(Sparta Praha) 1:02.43, 3. Darina Černá (Železárny Prostějov) 1:03.57 

4 x 100 m: 1. Sparta Praha (Gabriela Paierová, Petra Giebová, Johana Kárská, Simona 

Vondroušová) 48.89, 2. Slavia Praha (Martina Dufková, Olga Jandová, Pavlína Sýkorová, Jitka 

Fleischhansová) 49.72, 3. Jiskra Ústí n/O (Monika Svojanovská, Jana Němečková, Karolina 

Šimková, Martina Petrová) 49.86 

4 x 400 m: 1. USK Praha (Schillerová, Hana Inderková, Kateřina Nekolná, Radka Lukavská) 

3:53.05, 2. Alfa Zlín (Kateřina Švachová, Olga Čaňková, Kateřina Slavická, Radoslava Trnková) 

3:55.33, 3. Sparta Praha (Johana Kárská, Simona Vondroušová, Gabriela Paierová, Petra 

Giebová) 3:57.20 

5 000 m chůze:  soutěž se neuskutečnila 

Výška: 1. Zuzana Kováčiková (Sparta Praha) 182, 2. Dagmar Krejčířová (TJ Vítkovice) 178, 3. 

Stanislava Blovská (Slovan Mariánské Lázně) 176 

Dálka: 1. Jana Fáberová (VS Tábor) 590, 2. Anna Moszkorzová (Slavia Havířov) 567, 3. Jana 

Zapadlová (LIAZ Jablonec n/N) 566 

Trojskok: 1. Martina Šedivá (Dynamo Plzeň) 11.93, 2. Dana Bartošová (Poldi Kladno) 11.76, 3. 

Eva Jeřábková (TJ Vítkovice) 11.58 

Koule: 1. Hana Holá (AC Pardubice) 12.65, 2. Lucie Rejlková (Poldi Kladno) 11.28, 3. Markéta 

Procházková (AC Turnov) 11.13 

Disk: 1. Petra Jurášková (TJ Vítkovice) 49.68, 2. Hana Holá (AC Pardubice) 41.34, 3. Markéta 

Procházková (AC Turnov) 39.58 



Oštěp: 1. Lucie Rejlková (Poldi Kladno) 50.84, 2. Andrea Látalová (Univerzita Olomouc) 46.96, 

3. Helena Kabrnová (Slavia Praha) 46.04 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Třinec  30. – 31. 5. 1992 

Desetiboj junioři: 1. Dalibor Špoták (LIAZ Jablonec n/N) 6931, 2. Peter Soldos (Dukla Praha) 

6588, 3. Pavel Procházka (LIAZ Jablonec n/N) 6412 

Sedmiboj juniorky: 1. Jana Švarná (LIAZ Jablonec n/N) 4711, 2. Hana Pecherová (LIAZ 

Jablonec n/N) 4616, 3. Lucie Rejlková (Poldi Kladno) 4511 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Plzeň  14. 3. 1992 

Junioři (6 km): 1. Pavel Faschingbauer (Jiskra Domažlice) 18:58, 2. Tomáš Novotný (AC 

Pardubice) 19:04, 3. Martin Veselý (Secheza Lovosice) 19:07 

Juniorky (4 km): 1. Jitka Krátká (AC Pardubice) 15:00, 2. Radoslava Trnková (Alfa Zlín) 15:04, 

3. Petra Drajzajtlová (Olymp Praha) 15:19 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Praha  3. 10. 1992 

Junioři: 1. LIAZ Jablonec n/N 218, 2. PSK Olymp Praha 172, 3. Poldi Kladno 172 

Juniorky: 1. LIAZ Jablonec n/N 211.5, 2. Slavia Praha 115, 3. Chemopetrol Litvínov 106.5 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  1. – 2. 2. 1992 

Dorostenci  

50 m: 1. Michal Musil (TJ Vítkovice) 6.18, 2. Ondřej Zeman (Poldi Kladno) 6.26, 3. Marek 

Epstein (Slavia Praha) 6.30 

200 m: 1. Michal Musil (TJ Vítkovice) 23.00, 2. Marek Epstein (Slavia Praha) 23.28, 3. Jan 

Fulín (Slavia Praha) 23.28 

400 m: 1. Milan Vyroubal (Spolana Neratovice) 49.82, 2. Jan Štejfa (AŠ Mladá Boleslav) 49.99, 

3. Václav Buriánek (TJ Vítkovice) 50.55 

800 m: 1. Pavel Klodner (Transporta Chrudim) 1:53.82, 2. Jaroslav Haršány (TJ Vítkovice) 

1:57.17, 3. Filip Jedlík (Škoda Plzeň) 1:58.51 

1 500 m: 1. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 3:57.40, 2. Aleš Kohout (USK Praha) 4:06.80, 3. Radek 

Urx (Dukla Praha) 4:11.12 

3 000 m: 1. Jiří Miler (AŠ Mladá Boleslav) 8:59.54, 2. David Kloz (Start Karlovy Vary) 9:10.03, 

3. Petr Lochman (Secheza Lovosice) 9:13.31 

50 m překážek: 1. Jaromír Duraja (TJ Vítkovice) 7.12, 2. Martin Bodlák (Poldi Kladno) 7.25, 3. 

Pavel Loučka (Transporta Chrudim) 7.27 

5 000 m chůze: 1. František Hippmann (Lokomotiva Česká Lípa) 24:19.3, 2. Jan Valenta 

(Olympia Bruntál) 24:39.8, 3. Petr Bauer (USK Praha) 26:48.5 

Výška: 1. Tomáš Kratochvíl (Sokol České Budějovice) 207, 2. Martin Fišl (TJ Vítkovice) 198, 3. 

Tomáš Ort (Spolana Neratovice) 194 

Tyč: 1. Zdeněk Šafář (TJ Vítkovice) 481, 2. Zdeněk Pravda (Alfa Zlín) 460, 3. Pavel Beran (USK 

Praha) 450 



Dálka: 1. Petr Tománek (Bohemians Praha) 711, 2. David Nikodým (Lokomotiva Šumperk) 

698, 3. Petr Polák (Sparta Praha) 691 

Trojskok: 1. Jiří Mužík (Dynamo Plzeň) 14.01, 2. Radek Hampl (Sportovní škola Brno) 13.88, 3. 

Lukáš Lintimer (Start Karlovy Vary) 13.73 

Koule (5 kg): 1. František Šusta (Jiskra Zruč n/Sáz) 16.57, 2. Jan Němec (TJ Vítkovice) 16.35, 3. 

Radim Bernard (TJ Vítkovice) 15.74 

Dorostenky  

50 m: 1. Radana Volná (TJ Vítkovice) 6.65, 2. Petra Míková (TJ Vítkovice) 6.68, 3. Kateřina 

Štočková (Slavia Praha) 6.71 

200 m: 1. Radana Volná (TJ Vítkovice) 25.30, 2. Kateřina Štočková (Slavia Praha) 25.39, 3. 

Šárka Jarošová (Slovan Liberec) 26.44 

400 m: 1. Barbora Dostálová (Sportovní škola Brno) 56.59, 2. Eva Nováková (USK Praha) 

57.34, 3. Milena Frýbová (AC Pardubice) 58.41 

800 m: 1. Eva Kasalová (Slavia Havířov) 2:17.67, 2. Kateřina Procházková (Slavia Praha) 

2:18.54, 3. Hana Svatošová (Start Karlovy Vary) 2:19.07 

1 500 m: 1. Gabriela Hnílková (Slezan Opava) 4:39.49, 2. Denisa Miklová (Olymp Praha) 

4:47.52, 3. Eva Burdychová (ODDM Náchod) 4:51.87 

3 000 m: 1. Alena Kyselová (LIAZ Jablonec n/N) 10:43.93, 2. Růžena Aubrechtová (AC Praha 

1890) 10:57.18, 3. Martina Vomáčková (Slavia Praha) 11:00.56 

50 m překážek: 1. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 7.57, 2. Nikola Špinová (Sokol České 

Budějovice) 7.72, 3. Martina Šplíchalová (Sportovní škola Brno) 7.75 

3 000 m chůze: 1. Michaela Cvechová (Slovan Liberec) 16:00.0, 2. Eliška Papežová (Sokol 

Úštěk) 16:21.4, 3. Jitka Hippmannová (Lokomotiva Česká Lípa) 16:30.3 

Výška: 1. Kateřina Korčová (Sokol Šenov) 171, 2. Eva Balíková (Agro Kolín) 168, 3. Eva 

Jaňourová (LIAZ Jablonec n/N) 168 

Dálka: 1. Monika Kohoutová (Škoda Plzeň) 588, 2. Vlasta Gruberová (Transporta Chrudim) 

578, 3. Petra Kalužíková (Lokomotiva Břeclav) 578 

Koule (3 kg): 1. Kateřina Lukšíková (Slavia Praha) 14.14, 2. Petra Pfeilerová (TJ Vítkovice) 

14.08, 3. Jitka Svatošová (AC Pardubice) 13.70 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Praha  27. – 28. 6. 1992 

Dorostenci  

100 m: 1. Ivan Šlehobr (Slavia Praha) 10.98, 2. Michal Musil (TJ Vítkovice) 11.24, 3. Václav 

Buriánek (TJ Vítkovice) 11.29 

200 m: 1. Ivan Šlehobr (Slavia Praha) 21.8, 2. Václav Buriánek (TJ Vítkovice) 22.1, 3. Lubomír 

Bartál (Sportovní škola Brno) 22.1  (pro poruchu kamery měřeno ručně) 

400 m: 1. Jan Štejfa (AŠ Mladá Boleslav) 48.90, 2. Marek Kohajda (Lokomotiva Šumperk) 

49.08, 3. Filip Jedlík (Škoda Plzeň) 49.28 

800 m: 1. Pavel Klodner (Transporta Chrudim) 1:53.03, 2. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 1:53.32, 

3. Jaroslav Haršány (TJ Vítkovice) 1:53.96 



1 500 m: 1. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 4:00.46, 2. Petr Lochman (Secheza Lovosice) 4:03.13, 

3. Aleš Kohout (USK Praha) 4:03.53 

3 000 m: 1. Jiří Miler (AŠ Mladá Boleslav) 8:53.59, 2. Jakub Frajkovský (Sparta Praha) 8:54.69, 

3. Aleš Palla (AK Moravská Třebová) 9:01.87 

110 m překážek: 1. Miroslav Havliš (Sportovní škola Brno) 14.90, 2. Jaromír Duraja (TJ 

Vítkovice) 14.93, 3. Pavel Loučka (Transporta Chrudim) 15.00 

300 m překážek: 1. Lukáš Souček (Sportovní škola Brno) 38.15, 2. Michal Arnošt (Slavia 

Praha) 38.34, 3. David Nikodým (Lokomotiva Šumperk) 38.64 

2 000 m překážek: 1. Tomáš Brádle (Sokol Nová Paka) 6:11.20, 2. Martin Roubíček (Spartak 

Ústí n/L) 6:11.99, 3. Petr Lochman (Secheza Lovosice) 6:12.10 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Marek Epstein, Jan Fulín, Michal Moucha, Ivan Šlehobr) 43.31, 2. 

Dynamo Plzeň (Štěpán Kočí, Jiří Mužík, Tomáš Kalina, Ladislav Trpák) 43.84, 3. Sportovní 

škola Brno (Radek Hampl, Lukáš Souček, Lubomír Bartál, Miroslav Havliš) 44.00 

4 x 400 m: 1. TJ Vítkovice (Martin Holiš, Václav Buriánek, Jaroslav Haršány, Michal Musil) 

3:22.49, 2. Lokomotiva Šumperk (Roman Štětina, Jan Hejl, David Nikodým, Marek Kohajda) 

3:24.09, 3. Sportovní škola Brno (Karel Znojil, Miroslav Ondruš, Tomáš Hovorka, Lukáš 

Souček) 3:24.62 

5 000 m chůze: 1. František Hippmann (Jiskra Nový Bor) 23:44.4, 2. Václav Zeithaml (Škoda 

Plzeň) 27:20.2, 3. Jiří Beck (Jiskra Domažlice) 27:45.8 

Výška: 1. Tomáš Kratochvíl (Sokol České Budějovice) 204, 2. Tomáš Ort (Spolana Neratovice) 

201, 3. Michal Moucha (Slavia Praha) 201 

Tyč: 1. Zdeněk Šafář (TJ Vítkovice) 480, 2. Pavel Beran (USK Praha) 470, 3. Matěj Urban 

(Bohemians Praha), Jan Gruber (Slavia Praha) 450 

Dálka: 1. Jan Nálezek (Elna Počerady) 688, 2. Radek Hampl (Sportovní škola Brno) 687, 3. 

Josef Hodač (AŠ Mladá Boleslav) 684 

Trojskok: 1. Jiří Mužík (Dynamo Plzeň) 14.49, 2. Marek Zikl (LIAZ Jablonec n/N) 14.38, 3. 

Robert Čapka (Škoda Plzeň) 14.07 

Koule (5 kg): 1. Jan Němec (TJ Vítkovice) 16.27, 2. František Šusta (Jiskra Zruč n/Sáz) 16.24, 3. 

Radim Bernard (TJ Vítkovice) 15.63 

Disk (1,5 kg): 1. Radim Bernard (TJ Vítkovice) 51.86, 2. Petr Lang (AŠ Mladá Boleslav) 46.96, 

3. Tomáš Sůva (LIAZ Jablonec n/N) 45.98 

Kladivo (5 kg): 1. Petr Beneš (LIAZ Jablonec n/N) 60.58, 2. Aleš Vít (Slavia Praha) 55.12, 3. Jan 

Balada (Dukla Praha) 53.38 

Soutěž se uskutečnila 27. 6. v Kladně.  

Oštěp (600 g): 1. Robert Srovnal (AK Olomouc) 77.76, 2. Martin Hrách (Škoda Plzeň) 65.06, 3. 

Petr Planka (TJ Vítkovice) 63.38 

Dorostenky  

100 m: 1. Kateřina Štočková (Slavia Praha) 12.28, 2. Radana Volná (TJ Vítkovice) 12.47, 3. 

Petra Míková (TJ Vítkovice) 12.53 

200 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 24.09, 2. Radana Volná (TJ Vítkovice) 25.77, 3. 

Kateřina Štočková (Slavia Praha) 25.86 



400 m: 1. Barbora Dostálová (Sportovní škola Brno) 55.44, 2. Milena Frýbová (AC Pardubice) 

56.62, 3. Eva Nováková (USK Praha) 56.89 

800 m: 1. Romana Sanigová (LIAZ Jablonec n/N) 2:11.01, 2. Eva Kasalová (Slavia Havířov) 

2:12.04, 3. Lucie Svobodová (Univerzita Brno) 2:14.37 

1 500 m: 1. Andrea Bergmanová (AC Pardubice) 4:42.25, 2. Denisa Miklová (Olymp Praha) 

4:44.65, 3. Eva Burdychová (ODDM Náchod) 4:45.39 

3 000 m: 1. Gabriela Hnílková (Slezan Opava) 10:06.43, 2. Petra Havlová (Olymp Praha) 

10:22.90, 3. Jana Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 10:23.66 

100 m překážek: 1. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 14.59, 2. Nikola Špinová (Sokol České 

Budějovice) 14.95, 3. Eva Šafaříková (LIAZ Jablonec n/N) 15.10 

300 m překážek: 1. Kamila Peňázová (TJ Vítkovice) 43.81, 2. Dagmar Votočková (Slavia 

Praha) 44.49, 3. Lucie Šorejsová (AC Pardubice) 45.28 

4 x 100 m: 1. TJ Vítkovice (Lenka Hájková, Kamila Peňázová, Petra Miková, Radana Volná) 

48.06, 2. Sportovní škola Brno (Iva Malíčková, Barbora Dostálová, Marcela Mrňková, Martina 

Šplíchalová) 48.46, 3. Slavia Praha (Dagmar Votočková, Kateřina Štočková, Veronika 

Šantrochová, Iveta Mecerová) 48.67 

4 x 400 m: 1. TJ Vítkovice (Iveta Zavadilová, Petra Juřicová, Kamila Peňázová, Lenka 

Šotkovská) 3:56.32, 2. Union Cheb (Martina Vajcová, Martina Valečková, Petra Kondrátová, 

Lenka Valečková) 4:05.49, 3. AK Olomouc (Marie Delingerová, Eva Radová, Šárka Sittová, 

Daniela Rozholdová) 4:10.01 

5 000 m chůze: 1. Jitka Hippmannová (USK Praha) 27:48.4, 2. Eliška Papežová (Sokol Úštěk) 

28:17.0, 3. Vladimíra Čiháková (Škoda Plzeň) 28:23.6 

Výška: 1. Kateřina Nekolná (USK Praha) 174, 2. Martina Kokešová (Dynamo Plzeň) 171, 3. 

Kristina Neufusová (Slavia Praha), Eva Balíková (Agro Kolín), Eva Jaňourová (LIAZ Jablonec 

n/N), Lenka Houžvičková (TJ Vítkovice) 164 

Dálka: 1. Vlasta Gruberová (Transporta Chrudim) 591, 2. Monika Kohoutová (Škoda Plzeň) 

562, 3. Lucie Šorejsová (AC Pardubice) 553 

Koule (3 kg): 1. Jana Lejsková (LIAZ Jablonec n/N) 14.46, 2. Jitka Svatošová (AC Pardubice) 

14.17, 3. Petra Pfeilerová (TJ Vítkovice) 14.09 

Disk: 1. Jana Lejsková (LIAZ Jablonec n/N) 39.80, 2. Jana Hošková (Elna Počerady) 38.88, 3. 

Gabriela Knittichová (Agro Kolín) 37.28 

Oštěp: 1. Dana Lukešová (Poldi Kladno) 48.60, 2. Petra Machová (Agro Kolín) 44.74, 3. Irena 

Kopřivová (Poldi Kladno) 43.86 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Ostrava  30. – 31. 5. 1992 

Desetiboj dorostenci: 1. Pavel Loučka (Transporta Chrudim) 6542, 2. Robert Čapka (Škoda 

Plzeň) 6123, 3. Jan Havelka (Sokol České Budějovice) 6009 

Sedmiboj dorostenky: 1. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 4794, 2. Milena Kučerová (TJ 

Vítkovice) 4605, 3. Lenka Houžvičková (TJ Vítkovice) 4456 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Plzeň  14. 3. 1992 



Dorostenci (6 km): 1. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 19:45, 2. Tomáš Havel (Olymp Praha) 19:53, 

3. Jiří Miller (AŠ Mladá Boleslav) 19:57 

Dorostenky (3,1 km): 1. Romana Sanigová (LIAZ Jablonec n/N) 11:41, 2. Petra Havlová 

(Olymp Praha) 12:14, 3. Eva Burdychová (ODDM Náchod) 12:25 

 

Mistrovství ČR družstev dorostenců a dorostenek (finále) – Ostrava  3. 10. 1992 

Dorostenci: 1. TJ Vítkovice 274.5, 2. AŠ Mladá Boleslav 225, 3. Bohemians Praha 159 

Dorostenky: 1. LIAZ Jablonec n/N 211, 2. AC Pardubice 180.5, 3. TJ Vítkovice 170 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Ostrava  27. – 28. 6. 1992 

Žáci  

60 m: 1. Václav Kuklík (Poldi Kladno) 7.25, 2. Miloš Eder (Slovan Varnsdorf) 7.45, 3. Ondřej 

Loský (Slezan Opava) 7.45 

150 m (w +3.1): 1. Václav Kuklík (Poldi Kladno) 16.79, 2. Radim Strakoš (TJ Vítkovice) 17.30, 

3. Miloš Eder (Slovan Varnsdorf) 17.44 

300 m: 1. Ondřej Loský (Slezan Opava) 36.63, 2. Michal Zikmund (AŠ Mladá Boleslav) 37.28, 

3. Alfréd Kraus (Union Cheb) 37.55 

800 m: 1. Jakub Hylbert (Slavia Praha) 2:03.74, 2. Pavel Kot (Union Cheb) 2:04.28, 3. Jan 

Hejda (Slavia Praha) 2:04.42 

1 500 m: 1. Pavel Trňáček (Alfa Zlín) 4:21.6, 2. Jan Holčík (Baník Stříbro) 4:22.9, 3. Michal 

Bašus (AŠ Mladá Boleslav) 4:23.1 

100 m překážek (w +3.0):  1. Tomáš Kroča (Sigma Hranice) 14.07, 2. Petr Kos (Dukla Praha), 

Ondřej Dostál (Slezan Opava) 14.35 

200 m překážek: 1. Tomáš Kroča (Sigma Hranice) 27.11, 2. Ondřej Dostál (Slezan Opava) 

27.73, 3. Miloš Straka (Lokomotiva Šumperk) 27.77 

1 500 m překážek: 1. David Bureš (Slezan Opava) 4:32.9, 2. Radek Adamičko (AC Turnov) 

4:38.4, 3. Martin Piernik (Slezan Opava) 4:41.1 

4 x 60 m: 1. Slavia Praha (Petr Šarapatka, Jan Kouřímský, Petr Nárovec, David Táborský) 

28.11, 2. AC Pardubice (Martin Vohralík, Pavel Ulrich, Miloš Červený, Aleš Epinger) 28.70, 3. 

Dynamo Plzeň (Tomáš Jirgl, Jiří Pavel, Jan Jung, Josef Šimána) 29.11 

3 x 300 m: 1. TJ Vítkovice (Vítězslav Krupa, Ludvík Kurcz, Radim Strakoš) 1:54.3, 2. AC 

Pardubice (Miloš Červený, Pavel Ulrich, Martin Vohralík) 1:55.9, 3. Olymp Praha (Ondřej 

Měchura, Lukáš Malinský, Tomáš Dvořák) 1:56.3 

3 000 m chůze: 1. Vladimír Hořínek (Baník Příbram) 14:33.7, 2. Tomáš Hlavenka (Sokol 

Žabovřesky) 14:37.5, 3. Pavel Slavík (AŠ Mladá Boleslav) 15:16.6 

Výška: 1. Jakub Miczka (Slavia Havířov) 184, 2. Matěj Fuka (Baník Most) 180, 3. Vítězslav 

Perun (Sokol Hradec Králové) 180 

Tyč: 1. Jan Žalud (USK Praha) 456, 2. Martin Kostrbel (USK Praha) 370, 3. Štěpán Janáček 

(Dukla Praha) 340 

Dálka: 1. Zdeněk Kunetka (Slavia Havířov) 684, 2. Pavel Dufek (Elna  Pořerady) 647, 3. Martin 

Kosina (AŠ Mladá Boleslav) 630 



Koule (4 kg): 1. Tomáš Possnicker (Slavia Praha) 16.23, 2. Petr Stehlík (AC Turnov) 15.73, 3. 

Jan Merunka (Slavia Praha) 14.33 

Disk (1 kg): 1. Petr Stehlík (AC Turnov) 48.76, 2. Tomáš Possnicker (Slavia Praha) 45.30, 3. Jan 

Merunka (Slavia Praha) 44.86 

Kladivo (4 kg): 1. Jan Merunka (Slavia Praha) 51.48, 2. Milan Wolf (Junior Plzeň) 48.34, 3. Jiří 

Blecha (LIAZ Jablonec n/N) 45.74 

Oštěp (600 g): 1. Vladimír Kochman (Junior Plzeň) 53.02, 2. Petr Stehlík (AC Turnov) 50.62, 3. 

Tomáš Rýdl (AŠ Mladá Boleslav) 50.48 

Žákyně  

60 m: 1. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 7.65, 2. Bohdana Válková (TJ Vítkovice) 7.65, 3. 

Dana Polachová (Univerzita Brno) 7.79 

150 m: 1. Bohdana Válková (TJ Vítkovice) 18.26, 2. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 18.41, 

3. Marcela Kožená (AC Pardubice) 18.77 

300 m: 1. Šárka Beránková (Sportovní škola Brno) 39.57, 2. Jitka Burianová (Železárny 

Prostějov) 40.39, 3. Marcela Kožená (AC Pardubice) 40.85 

800 m: 1. Kateřina Bábová (Slavia Havířov) 2:18.02, 2. Markéta Bodrinová (Spartak Ústí n/L) 

2:18.18, 3. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 2:18.35 

1 500 m: 1. Lenka Kalábová (Slezan Frýdek-Místek) 4:42.4, 2. Hana Jirková (Škoda Plzeň) 

4:50.1, 3. Martina Vendová (Sokol Jablonné n/O) 4:52.3 

80 m překážek:  1. Tereza Langnerová (Slavia Praha) 12.04, 2. Monika Endrštová (Sparta 

Praha) 12.11, 3. Zdena Černínová (Slezan Opava) 12.30 

200 m překážek (w +2.5): 1. Jitka Klacková (AŠ Mladá Boleslav) 29.08, 2. Monika Endrštová 

(Sparta Praha) 29.44, 3. Tereza Langnerová (Slavia Praha) 29.69 

4 x 60 m: 1. Sportovní škola Brno (Šárka Beránková, Martina Kuchťáková, Barbora 

Szlendáková, Blanka Ševčíková) 29.74, 2. TJ Vítkovice (Radana Dluhošová, Eva Gomolová, 

Markéta Pernická, Bohdana Válková) 30.20, 3. Transporta Chrudim (Marie Julišová, Radka 

Kubínová, Pavla Němcová, Hana Šenkýřová) 30.23 

3 x 300 m: 1. Sportovní škola Brno (Karolína Holcová, Šárka Beránková, Jana Pazourková) 

2:04.5, 2. Sparta Praha (Jarmila Rosolová, Marie Straková, Monika Endrštová) 2:06.5, 3. TJ 

Jičín (Petra Lukešová, Kamila Klimplová, Veronika Klimplová) 2:07.3 

3 000 m chůze: 1. Vendula Sejkorová (Lokomotiva Děčín) 16:12.9, 2. Ludmila Kacafírková 

(Jiskra Nový Bor) 16:59.4, 3. Radana Zítová (Škoda Plzeň) 17:15.3 

Výška: 1. Sylva Smiešková (TJ Vítkovice) 168, 2. Klára Piklová (SKP České Budějovice) 168, 3. 

Andrea Holá (Start Karlovy Vary) 164 

Dálka: 1. Lucie Komrsková (Alfa Zlín) 581, 2. Libuše Tománková (DDM Valašské Meziříčí) 566, 

3. Jarmila Bubíková (TŽ Třinec) 555 

Koule (3 kg): 1. Monika Čeleďová (Alfa Zlín) 13.90, 2. Zdena Dvořáková (VS Tábor) 12.90, 3. 

Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 12.81 

Disk: 1. Zdena Dvořáková (VS Tábor) 34.84, 2. Monika Čeleďová (Alfa Zlín) 33.46, 3. Kateřina 

Baletková (Alfa Zlín) 31.24 



Oštěp: 1. Petra Hilburgerová (Dynamo Plzeň) 35.94, 2. Šárka Kuchařová (Lokomotiva 

Nymburk) 35.48, 3. Kateřina Vášová (Slovan Bohnice) 35.40 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Ostrava  30. – 31. 5. 1992 

Devítiboj žáci: 1. Michal Barteska (Slezan Opava) 5232, 2. Tomáš Sargánek (Sigma Hranice) 

4894, 3. Josef Šimána (Dynamo Plzeň) 4581 

Sedmiboj žákyně: 1. Tereza Jersáková (Slavia Praha) 4288, 2. Jitka Kozojedová (Sokol České 

Budějovice) 4250, 3. Jitka Trojková (Slezan Opava) 4237 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Plzeň  14. 3. 1992 

Žáci (3,1 km): 1. Daniel Fekl (Baník Dobřany) 10:59, 2. Jiří Macek (Jiskra Havlíčkův Brod) 

11:04, 3. Pavel Trňáček (Alfa Zlín) 11:07 

Žákyně (2 km): 1. Hana Kaňkovská (Slavia Havířov) 6:31, 2. Martina Vendová (Sokol Jablonné 

n/O) 6:35, 3. Olga Skarková (TŽ Třinec) 6:37 

 

Mistrovství ČR družstev žáků a žákyň (finále) – Jablonec nad Nisou  3. 10. 1992 

Žáci: 1. Slavia Praha 278, 2. VOKD Poruba 179, 3. Slezan Opava 162.5 

Žákyně: 1. Alfa Zlín 176, 2. Slezan Opava 160, 3. USK Praha 135 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

MISTROVSTVÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 

 

 

1 9 9 3 – 2 0 1 4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 9 9 3 
 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Jablonec nad Nisou  13. – 14. 2. 1993 

Junioři 

60 m: 1. Martin Duda (AK Bílina) 7.06, 2. Ondřej Zeman (Poldi Kladno) 7.11, 3. Vít Havlíček 

(Škoda Plzeň) 7.15 

200 m: 1. Jan Poděbradský (Dukla Praha) 22.78, 2. Martin Duda (AK Bílina) 22.93, 3. Karel 

Bláha (Spartak Praha 4) 23.14 

400 m: 1. Milan Vyroubal (Spolana Neratovice) 49.71, 2. Martin Mrlík (Dukla Praha) 50.19, 3. 

Tomáš Radosta (Poldi Kladno) 50.29 

800 m: 1. Karel Znojil (Sportovní škola Brno) 1:56.58, 2. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 1:56.86, 3. 

Pavel Klodner (Transporta Chrudim) 1:57.55 

1 500 m: 1. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 4:01.90, 2. Ondřej Moravec (Sokol České Budějovice) 

4:02.68, 3. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 4:02.76 

3 000 m: 1. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 8:45.03, 2. Václav Čistý (Start Karlovy Vary) 8:47.25, 3. 

Tomáš Hellmich (CHZ Litvínov) 8:50.13 

60 m překážek: 1. Dalibor Špoták (LIAZ Jablonec n/N) 8.22, 2. Jan Poděbradský (Dukla Praha) 

8.23, 3. Pavel Loučka (Transporta Chrudim) 8.32 

5 000 m chůze: 1. František Hippmann (Jiskra Nový Bor) 23:13.49, 2. Martin Nedvídek (AC 

Rumburk) 23:36.32, 3. Josef Tecák (TJ Vítkovice) 24:43.45 

Výška: 1. Tomáš Janků (LIAZ Jablonec n/N) 213, 2. Michael Kraemer (USK Praha) 205, 3. 

Dalibor Špoták (LIAZ Jablonec n/N) 205 

Tyč: 1. Karel Janko (Olymp Praha) 510, 2. Zdeněk Šafář (TJ Vítkovice) 500, 3. Petr Špaček (USK 

Praha), Matěj Urban (Bohemians Praha) 480 

Dálka: 1. Pavel Švagr (USK Praha) 715, 2. Robert Michalík (USK Praha) 714, 3. Radek Hampl 

(Sportovní škola Brno) 693 

Trojskok: 1. Pavel Švagr (USK Praha) 14.59, 2. Josef Janda (Sportovní škola Brno) 14.31, 3. 

Marek Zikl (LIAZ Jablonec n/N) 14.16 

Koule (6,25 kg): 1. Radim Bernard (TJ Vítkovice) 15.02, 2. Jan Němec (TJ Vítkovice) 14.88, 3. 

Petr Nováček (AK Turnov) 14.30 

Juniorky 

60 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 7.51, 2. Denisa Němcová (USK Praha) 7.60, 3. 

Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 7.75 

200 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 24.34, 2. Denisa Němcová (USK Praha) 25.12, 3. 

Kristina Mrlinová (TJ Vítkovice) 26.16 

400 m: 1. Ludmila Formanová (Slavoj Čáslav) 54.66, 2. Zuzana Pastušková (TJ Vítkovice) 

56.30, 3. Věra Suchomelová (Slavoj Čáslav) 58.53 

800 m: 1. Radoslava Trnková (Jiskra Otrokovice) 2:16.77, 2. Romana Sanigová (LIAZ Jablonec 

n/N) 2:17.18, 3. Šárka Horsáková (Bohemians Praha) 2:17.72 

1 500 m: 1. Romana Sanigová (LIAZ Jablonec n/N) 4:34.67, 2. Andrea Bergmanová (LIAZ 

Jablonec n/N) 4:37.29, 3. Dana Pešavová (LIAZ Jablonec n/N) 4:37.93 



3 000 m: 1. Andrea Bergmanová (LIAZ Jablonec n/N) 9:59.59, 2. Jitka Krátká (Olymp Praha) 

10:01.19, 3. Gabriela Hnilková (Slezan Opava) 10:18.75 

60 m překážek: 1. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 8.75, 2. Andrea Boklažuková (AK 

Olomouc) 8.93, 3. Kateřina Nekolná (USK Praha) 9.13 

3 000 m chůze: 1. Renata Sládečková (USK Praha) 14:57.69, 2. Jana Slesinská (Lokomotiva 

Děčín) 15:38.92, 3. Jitka Hippmannová (USK Praha) 15:54.19 

Výška: 1. Lenka Jakoubková (LIAZ Jablonec n/N) 174, 2. Eva Jaňourová (LIAZ Jablonec n/N), 

Kristina Neufussová (Slavia Praha) 170 

Dálka: 1. Jitka Kubová (USK Praha) 575, 2. Daniela Caldová (Lokomotiva Děčín) 567, 3. 

Kateřina Nekolná (USK Praha) 566 

Trojskok: 1. Kamila Peňázová (TJ Vítkovice) 11.55, 2. Magdaléna Luxová (Olymp Praha) 

11.52, 3. Darina Černá (Železárny Prostějov) 11.09 

Koule: 1. Jitka Svatošová (LIAZ Jablonec n/N) 12.90, 2. Hana Holá (LIAZ Jablonec n/N) 12.67, 

3. Petra Pfeilerová (TJ Vítkovice) 12.59 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Ostrava  26. – 27. 6. 1993 

Junioři 

100 m (w +2.1): 1. Pavel Pospíšil (Dukla Praha) 10.81, 2. Martin Duda (AK Bílina) 10.98, 3. 

Ondřej Zeman (Poldi Kladno) 11.03 

200 m: 1. Martin Duda (AK Bílina) 22.42, 2. Jan Fulín (Slavia Praha) 22.55, 3. Vít Havlíček 

(Škoda Plzeň) 22.58 

400 m: 1. Jan Štejfa (AŠ Mladá Boleslav) 48.22, 2. Milan Vyroubal (Spolana Neratovice) 48.84, 

3. Tomáš Radosta (Poldi Kladno) 49.77 

800 m: 1. Karel Znojil (Sportovní škola Brno) 1:51.84, 2. Pavel Klodner (Transporta Chrudim) 

1:51.97, 3. Jaroslav Haršány (SSK Vítkovice) 1:53.07 

1 500 m: 1. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 4:02.90, 2. Michal Danda (Vodní stavby Praha) 4:03.41, 

3. Jan Šebelka (Slovan Liberec) 4:03.53 

5 000 m: 1. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 15:15.07, 2. Václav Čistý (Start Karlovy Vary) 15:16.35, 

3. Jiří Miller (AŠ Mladá Boleslav) 15:21.20 

10 000 m: 1. Jiří Brychta (Jiskra Havlíčkův Brod) 32:29.88, 2. Miroslav Sojka (Olymp Praha) 

32:30.57, 3. David Kloz (Start Karlovy Vary) 32:52.34 

110 m překážek: 1. Jaromír Duraja (SSK Vítkovice) 14.52, 2. Pavel Bureš (Dukla Praha) 14.74, 

3. Dalibor Špoták (LIAZ Jablonec n/N) 14.88 

400 m překážek: 1. Pavel Brádňan (Sparta Praha) 53.55, 2. David Nikodým (Lokomotiva 

Šumperk) 53.90, 3. Michal Hübner (LIAZ Jablonec n/N) 54.75 

3 000 m překážek: 1. Tomáš Havel (Olymp Praha) 9:27.40, 2. Václav Čistý (Start Karlovy Vary) 

9:29.79, 3. Tomáš Brádle (Sokol Nová Paka) 9:34.27 

4 x 100 m: 1. Poldi Kladno (Václav Kuklík, Ondřej Zeman, Jan Šolc, Karel Kuklík) 42.34, 2. AK 

Bílina (Václav Pechr, Karel Köchrt, Martin Duda, Petr Pavlíček) 42.83, 3. USK Praha (Radek 

Niezgoda, Titus Eliáš, Petr Špaček, Pavel Švagr) 42.93 



4 x 400 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Michal Hübner, Marek Šafr, Tomáš Kotas, Dalibor Špoták) 

3:22.01, 2. Slavia Praha (Marek Epstein, Filip Hrbek, Marek Čermák, Jan Fulín) 3:22.49, 3. USK 

Praha (Jan Makarius, Pavel Kousal, Aleš Kohout, Titus Eliáš) 3:24.48 

10 000 m chůze: 1. František Hippmann (Jiskra Nový Bor) 48:48.3, 2. Martin Nedvídek (AC 

Rumburk) 50:40.3, 3. David Sekerák (Junior Plzeň) 53:30.8 

Výška: 1. Michael Kraemer (USK Praha) 200, 2. Petr Trejbal (Dukla Praha) 200, 3. Radek 

Čermák (Slavoj Stará Boleslav) 200 

Tyč: 1. Matěj Urban (Bohemians Praha) 500, 2. Martin Kysela (Dukla Praha), Karel Janko 

(Dukla Praha) 480 

Dálka: 1. Pavel Loučka (Transporta Chrudim) 730, 2. Pavel Švagr (USK Praha) 728, 3. Jakub 

Studený (Olymp Praha) 701 

Trojskok: 1. Michael Kraemer (USK Praha) 14.45, 2. Radek Sýkora (Dynamo Plzeň) 14.36, 3. 

Petr Souček (Vagonka Česká Lípa) 14.24 

Koule (6,25 kg): 1. Radim Bernard (SSK Vítkovice) 14.84, 2. Petr Nováček (AC Turnov) 14.75, 

3. Michal Hajdovský (Sparta Praha) 14.63 

Disk: 1. Radim Bernard (SSK Vítkovice) 48.68, 2. Zdeněk Vítek (AŠ Mladá Boleslav) 45.66, 3. 

Tomáš Sůva (LIAZ Jablonec n/N) 43.14 

Kladivo (6,25 kg): 1. Petr Hrubý (Dukla Praha) 59.44, 2. Jiří Horák (LIAZ Jablonec n/N) 58.80, 

3. Petr Beneš (LIAZ Jablonec n/N) 53.24 

Oštěp: 1. Martin Macháč (Poldi Kladno) 68.50, 2. Martin Hrách (Junior Plzeň) 66.26, 3. Pavel 

Mikeš (AC Turnov) 59.66 

Juniorky 

100 m: 1. Olga Čaňková (Olymp Praha) 12.23, 2. Kateřina Haňková (AC Pardubice) 12.34, 3. 

Kateřina Štočková (Slavia Praha) 12.34 

200 m: 1. Olga Čaňková (Olymp Praha) 24.96, 2. Karolína Severová (Bohemians Praha) 25.21, 

3. Radka Nováková (Slovan Mariánské Lázně) 25.47 

400 m: 1. Barbora Dostálová (Univerzita Brno) 55.68, 2. Zuzana Pastušková (SSK Vítkovice) 

55.99, 3. Radka Lukavská (USK Praha) 56.54 

800 m: 1. Andrea Šuldesová (Lokomotiva Břeclav) 2:08.06, 2. Radoslava Trnková (Jiskra 

Otrokovice) 2:12.03, 3. Michaela Kutišová (SK České Budějovice) 2:15.00 

1 500 m: 1. Romana Sanigová (LIAZ Jablonec n/N) 4:34.50, 2. Gabriela Hnilková (Slezan 

Opava) 4:39.26, 3. Radka Janáčková (LIAZ Jablonec n/N) 4:42.30 

3 000 m: 1. Jitka Krátká (Olymp Praha) 9:59.74, 2. Gabriela Hnilková (Slezan Opava) 10:00.10, 

3. Veronika Kalibová (AK Bílina) 10:13.79 

100 m překážek (w +3.6): 1. Nikola Špinová (Sokol České Budějovice) 13.99, 2. Helena 

Vinařová (Škoda Plzeň) 14.05, 3. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 14.29 

400 m překážek: 1. Hana Pražáková (Lokomotiva Šumperk) 1:01.49, 2. Darina Černá 

(Železárny Prostějov) 1:02.33, 3. Ludmila Seidlová (Slovan Liberec) 1:03.35 

4 x 100 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Michaela Klápšťová, Jana Hajná, Šárka Jarošová, Eva 

Šafaříková) 48.08, 2. AC Pardubice (Lucie Sýkorová, Milena Frýbová, Jitka Burianová, Kateřina 



Haňková) 48.54, 3. AAC Brno (Jitka Sedláčková, Martina Úlehlová, Běla Fikesová, Petra 

Drlíčková) 48.69 

4 x 400 m: 1. USK Praha (Eva Nováková, Kateřina Nekolná, Šárka Mládková, Radka Lukavská) 

3:51.51, 2. TJ Náchod (Kateřina Militká, Monika Grimová, Miroslava Bušková, Petra Bušková) 

3:59.75, 3. Start Karlovy Vary (Pavla Zelenková, Hana Svatošová, Eva Dlouhá, Eva Kasalová) 

3:59.79 

5 000 m chůze: 1. Renata Sládečková (USK Praha) 25:10.5, 2. Michaela Cvechová (Slovan 

Liberec) 25:50.8, 3. Jana Slesinská (Lokomotiva Děčín) 26.08.8 

Výška: 1. Dagmar Krejčířová (SSK Vítkovice) 174, 2. Lenka Jakoubková (LIAZ Jablonec n/N) 

170, 3. Kateřina Nekolná (USK Praha) 170 

Dálka: 1. Jitka Kubová (USK Praha) 614, 2. Helena Vinařová (Škoda Plzeň) 606w, 3. Daniela 

Caldová (Lokomotiva Děčín) 583 

Trojskok: 1. Lucie Turčeková (Univerzita Brno) 12.25, 2. Magdaléna Luxová (Olymp Praha) 

11.51, 3. Petra Pácalová (Agro Kolín) 10.85 

Koule: 1. Jitka Svatošová (LIAZ Jablonec n/N) 12.99, 2. Petra Pfeilerová (SSK Vítkovice) 12.38, 

3. Jana Lejsková (LIAZ Jablonec N/N) 12.15 

Disk: 1. Hana Holá (LIAZ Jablonec n/N) 42.32, 2. Jana Lejsková (LIAZ Jablonec n/N) 42.22, 3. 

Jana Hošková (Elna Počerady) 42.14 

Oštěp: 1. Irena Kopřivová (Poldi Kladno) 47.34, 2. Michaela Boháčková (TJ Jičín) 45.04, 3. 

Olga Čtvrtlíková (Agro Kolín) 44.20 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Třinec  12. – 13. 6. 1993 

Desetiboj junioři: 1. Pavel Loučka (Transporta Chrudim) 6367, 2. Jiří Leden (Transporta 

Chrudim) 6018, 3. Milan Dumbrovský (Slavia Praha) 5600 

Sedmiboj juniorky: 1. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 4827, 2. Irena Kopřivová (Poldi 

Kladno) 4612, 3. Martina Ježková (Univerzita Brno) 4398 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Brno  13. 3. 1993 

Junioři (6,3 km): 1. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 22:16, 2. Tomáš Hellmich (Chemopetrol 

Litvínov) 22:28, 3. Bohumil Petřík (Jiskra Otrokovice) 22:37 

Juniorky (5,25 km): 1. Andrea Bergmanová (LIAZ Jablonec n/N) 19:49, 2. Jitka Krátká (Olymp 

Praha) 20:06, 3. Gabriela Hnilková (Slezan Opava) 20:32 

 

Mistrovství ČR juniorů v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  14. 8. 1993 

1. Roman Skalský (TJ Lomnice n/Pop) 37:28, 2. Jan Tlustý (Poldi Kladno) 37:53, 3. Petr 

Vymazal (SK Přerov) 38:30 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Praha  2. 10. 1993 

Junioři: 1. SSK Vítkovice 218.25, 2. USK Praha 176, 3. Auto Škoda Mladá Boleslav 154.25 

Juniorky: 1. LIAZ Jablonec n/N 177.5, 2. SSK Vítkovice 174, 3. USK Praha 104 

 



Mistrovství ČR dorostu v hale – Ostrava  13. – 14. 2. 1993 

Dorostenci 

50 m: 1. Václav Kuklík (Poldi Kladno) 6.15, 2. Ladislav Trpák (Dynamo Plzeň) 6.15, 3. Pavel 

Soldátek (Secheza Lovosice) 6.18 

200 m: 1. Vít Makarius (USK Praha) 22.90, 2. Ladislav Trpák (Dynamo Plzeň) 23.16, 3. 

Bronislav Mauer (Sportovní škola Brno) 23.24 

400 m: 1. Radoslav Jelen (ODDM Náchod) 53.85, 2. Vítězslav Krupka (TJ Vítkovice) 53.98, 3. 

Alféd Kraus (Union Cheb) 54.32 

800 m: 1. Petr Šiko (Slavoj Stará Bolelav) 1:58.22, 2. Martin Jareš (Slavia Praha) 2:00.27, 3. 

Tomáš Konečný (Sportovní škola Brno) 2:00.79 

1 500 m: 1. Vít Jandurka (AŠ Mladá Boleslav) 4:09.12, 2. Stanislav Vrba (Elna Počerady) 

4:10.09, 3. Radek Urx (Dukla Praha) 4:12.07 

3 000 m: 1. Stanislav Vrba (Elna Počerady) 9:00.2, 2. Michal Varchola (Spartak Ústí n/L) 

9:03.0, 3. Martin Brusák (TJ Jičín) 9:05.4 

50 m překážek: 1. Václav Kuklík (Poldi Kladno) 7.08, 2. Jiří Mužík (Dynamo Plzeň) 7.19, 3. Petr 

Hingar (Slavia Praha) 7.23 

5 000 m chůze: 1. Jan Valenta (Olympia Bruntál) 25:06.6, 2. Vladimír Hořínek (ŠSK Příbram) 

26:03.0, 3. Petr Kavka (Slovan Liberec) 27:28.4 

Výška: 1. Tomáš Ort (Spolana Neratovice) 195, 2. Richard Domitrek (USK Praha) 190, 3. Jiří 

Ryba (Transporta Chrudim) 190 

Tyč: 1. Jan Žižka (Slavia Praha) 460, 2. Jan Žalud (USK Praha) 450, 3. Radek Hončl (USK Praha) 

415 

Dálka: 1. Pavel Hykl (AC Dukovany) 695, 2. Petr Knop (TJ Vítkovice) 689, 3. Jan Nálezek (Elna 

Počerady) 681 

Trojskok: 1. Jiří Mužík (Dynamo Plzeň) 14.38, 2. David Honzík (Bohemians Praha) 14.06, 3. 

Robert Čapka (Škoda Plzeň) 13.65 

Koule (5 kg): 1. František Šusta (Jiskra Zruč n/Sáz) 17.06, 2. Petr Hingar (Slavia Praha) 15.39, 

3. Marián Bury (TŽ Třinec) 15.38 

Dorostenky 

50 m: 1. Bohdana Válková (TJ Vítkovice) 6.61, 2. Radana Volná (TJ Vítkovice) 6.66, 3. Jitka 

Sedláčková (AAC Brno) 6.71 

200 m: 1. Radana Volná (TJ Vítkovice) 25.22, 2. Bohdana Válková (TJ Vítkovice) 25.32, 3. 

Michaela Klápšťová (LIAZ Jablonec n/N) 26.36 

400 m: 1. Eva Kasalová (Start Karlovy Vary) 57.43, 2. Jitka Burianová (AC Pardubice) 57.71, 3. 

Iveta Zavadilová (TJ Vítkovice) 1:00.17 

800 m: 1. Hana Kaňkovská (Start Karlovy Vary) 2:15.01, 2. Hana Jirková (Škoda Plzeň) 

2:16.85, 3. Andrea Bartuňková (Dynamo Plzeň) 2:20.97 

1 500 m: 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 4:46.49, 2. Dana Bergerová (LIAZ Jablonec n/N) 

4:52.80, 3. Lenka Švaňhalová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 4:52.88 

3 000 m: 1. Olga Skarková (LOT Třinec) 10:28.9, 2. Renata Hoppová (Agro Kolín) 10:44.7, 3. 

Alena Kyselová (LIAZ Jablonec n/N) 10:46.0 



50 m překážek: 1. Nikola Špinová (Sokol České Budějovice) 7.42, 2. Olga Mencmarovská (TŽ 

Třinec) 7.45, 3. Jitka Sedláčková (AAC Brno) 7.68 

3 000 m chůze: 1. Eliška Papežová (Slavoj Úštěk) 16:17.3, 2. Vendula Sejkorová (Loděnice) 

16:23.0, 3. Monika Choděrová (Jiskra Nový Bor) 16:28.1 

Výška: 1. Martina Konešová (Dynamo Plzeň) 165, 2. Eva Balíková (Agro Kolín) 165, 3. 

Michaela Hanzlíková (Start Karlovy Vary) 165 

Dálka: 1. Vlasta Gruberová (Transporta Chrudim) 570, 2. Nikola Špinová (Sokol České 

Budějovice) 556, 3. Michaela Klápšťová (LIAZ Jablonec n/N) 551 

Koule (3 kg): 1. Petra Šafrová (LIAZ Jablonec n/N) 14.32, 2. Vlasta Gruberová (Transporta 

Chrudim) 14.25, 3. Gabriela Knittichová (Agro Kolín) 14.07 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Ostrava  26. – 27. 6. 1993 

Dorostenci 

100 m (w +2.1): 1. Ivan Šlehobr (Slavia Praha) 10.91, 2. Ladislav Trpák (Dynamo Plzeň) 11.06, 

3. Václav Kuklík (Poldi Kladno) 11.16 

200 m: 1. Ladislav Trpák (Dynamo Plzeň) 22.73, 2. Marcel Výleta (Junior Plzeň) 23.06, 3. 

Marek Vodenka (Slavoj Stará Boleslav) 23.09 

400 m: 1. Filip Jedlík (Junior Plzeň) 50.99, 2. Marek Vodenka (Slavoj Stará Boleslav) 51.34, 3. 

Jiří Němeček (Olympia Kutná Hora) 51.56 

800 m: 1. Martin Jareš (Slavia Praha) 1:54.21, 2. David Musil (Slavia Praha) 1:55.52, 3. Luboš 

Hruška (Sokol České Budějovice) 1:57.09 

1 500 m: 1. Martin Brusák (TJ Jičín) 4:03.71, 2. Stanislav Vrba (Elna Počerady) 4:04.22, 3. Vít 

Jandura (AŠ Mladá Boleslav) 4:06.69 

3 000 m: 1. Martin Brusák (TJ Jičín) 8:47.58, 2. Stanislav Vrba (Elna Počerady) 8:51.46, 3. 

Michal Varchola (Spartak Ústí n/L) 8:53.03 

110 m překážek: 1. Michal Esterka (Sportovní škola Brno) 14.70, 2. Jiří Mužík (Dynamo Plzeň) 

14.71, 3. Tomáš Kroča (Sigma Hranice) 14.78 

300 m překážek: 1. Michal Arnošt (Slavia Praha) 38.28, 2. Robert Vítek (LIAZ Jablonec n/N) 

38.74, 3. Kamil Burda (Chemopetrol Litvínov) 38.79 

2 000 m překážek: 1. Michal Varchola (Spartak Ústí n/L) 6:05.15, 2. Petr Vespalec (Slavia 

Praha) 6:08.00, 3. Martin Cvetler (Vodní stavby Praha) 6:08.34 

4 x 100 m: 1. Slezan Opava (Michal Barteska, Štěpán Janeček, Jan Pokorný, Jaroslav Levay) 

44.35, 2. Alfa Zlín (Antonín Hrabica, Jindřich Přibyl, Marek Peřina, Petr Polášek) 45.00, 3. 

Sportovní škola Brno (Zdeněk Peloušek, Martin Knaurek, Michal Esterka, Miroslav Ondruš) 

45.16 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Petr Šarapatka, David Musil, Michal Arnošt, Martin Jareš) 3:24.11, 

2. AC Pardubice (Aleš Eppinger, Tomáš Peterka, Martin Vohralík, Marek Menšík) 3:32.53, 3. 

Lokomotiva Šumperk (Michal Pavlas, Radek Schneeweis, Vladimír Šimíček, František Straka) 

3:35.44 

5 000 m chůze: 1. Tomáš Hlavenka (Sokol Žabovřesky) 23:33.7, 2. Petr Kavka (Slovan Liberec) 

23:34.8, 3. Adam Nedvídek (AC Rumburk) 24:36.0 



Výška: 1. Tomáš Ort (Spolana Neratovice) 203, 2. Martin Pexa (Sparta Praha) 190, 3. Jan 

Pospíšil (Agro Kolín) 190 

Tyč: 1. Jan Žalud (USK Praha) 470, 2. Pavel Beran (USK Praha) 450, 3. Aleš Pastrňák (Sokol 

Šenov) 430 

Dálka: 1. Jiří Mužík (Dynamo Plzeň) 726, 2. Jan Nálezek (Elna Počerady) 715, 3. Pavel Hykl (JE 

Dukovany) 693w 

Trojskok: 1. Jiří Mužík (Dynamo Plzeň) 14.98w, 2. David Honzík (Bohemians Praha) 14.62, 3. 

Michal Fiala (Agro Kolín) 14.03w 

Koule (5 kg): 1. František Šusta (Jiskra Zruč n/Sáz) 17.09, 2. Petr Stehlík (AC Turnov) 16.31, 3. 

Tomáš Possnicker (Slavia Praha) 16.11 

Disk (1,5 kg): 1. Marek Čepelák (Slavia Praha) 47.34, 2. Petr Kratochvíl (USK Praha) 47.18, 3. 

Rudolf Petera (Poldi Kladno) 46.98 

Kladivo (5 kg): 1. Jan Merunka (Slavia Praha) 62.28, 2. Martin Svoboda (LIAZ Jablonec n/N) 

59.84, 3. Petr Šuškleb (Železárny Prostějov) 52.70 

Oštěp (600 g): 1. Tomáš Krámský (AC Turnov) 73.68, 2. Petr Planka (SSK Vítkovice) 66.14, 3. 

Marek Čepelák (Slavia Praha) 64.74 

Dorostenky 

100 m (w +2.4): 1. Jitka Sedláčková (AAC Brno) 11.99, 2. Radana Volná (SSK Vítkovice) 12.21, 

3. Petra Drlíčková (AAC Brno) 12.44 

200 m: 1. Radana Volná (SSK Vítkovice) 25.44, 2. Libuše Tománková (DDM Valašské Meziříčí) 

26.05, 3. Marcela Kožená (AC Pardubice) 26.17 

400 m: 1. Eva Kasalová (Start Karlovy Vary) 55.27, 2. Jitka Burianová (AC Pardubice) 57.11, 3. 

Monika Grimová (TJ Náchod) 57.58 

800 m: 1. Jarmila Halířová (Spartak Ústí n/L) 2:16.45, 2. Andrea Bartůňková (Dynamo Plzeň) 

2:16.64, 3. Markéta Bodrinová (Spartak Ústí n/L) 2:17.15 

1 500 m: 1. Renata Hoppová (Agro Kolín) 4:41.50, 2. Martina Vendová (Slavoj Čáslav) 

4:42.46, 3. Petra Chudáčková (Dynamo Plzeň) 4:42.93 

3 000 m: 1. Renata Hoppová (Agro Kolín) 10:21.93, 2. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 

10:26.57, 3. Ivana Cidlinská (Agro Kolín) 10:26.89 

100 m překážek (w +2.1): 1. Olga Mencnarovská (TŽ Třinec) 14.48, 2. Tereza Langnerová 

(Slavia Praha) 14.74, 3. Monika Endrštová (Sparta Praha) 14.89 

300 m překážek: 1. Marcela Mrnková (Železárny Prostějov) 44.13, 2. Monika Endrštová 

(Sparta Praha) 44.31, 3. Viola Gottwaldová (Škoda Plzeň) 45.78 

4 x 100 m: 1. Škoda Plzeň (Martina Žabková, Kateřina Čelišová, Monika Kohoutová, Štěpánka 

Klapáčová) 46.64, 2. Sparta Praha (Monika Endrštová, Lenka Kadeřávková, Marie Straková, 

Jarmila Rosolová) 49.12, 3. Sokol České Budějovice (Dita Pavlovská, Nikola Špinová, Jitka 

Kozojedová, Klára Piklová) 49.43 

4 x 400 m: 1. SSK Vítkovice (Jana Sobčíková, Vlasta Bažanová, Lenka Marenčáková, Lenka 

Smolíková) 4:01.87, 2. Škoda Plzeň (Jaroslava Trepešová, Viola Gottwaldová, Hana Jirková, 

Lucie Košutová) 4:02.01, 3. TŽ Třinec (Petra Šotkovská, Sylvie Liberdová, Jarmila Bubíková, 

Gabriela Chytrová) 4:02.88 



5 000 m chůze: 1. Vendula Sejkorová (Lokomotiva Děčín) 26:38.2, 2. Jitka Hippmannová (USK 

Praha) 26:48.4, 3. Eliška Papežová (Slavoj Úštěk) 27:15.8 

Výška: 1. Klára Piklová (Sokol České Budějovice) 173, 2. Kateřina Švecová (Sokol České 

Budějovice) 169, 3. Andrea Holá (Start Karlovy Vary) 169 

Dálka: 1. Monika Kohoutová (Škoda Plzeň) 628, 2. Michaela Klápšťová (LIAZ Jablonec n/N) 

594, 3. Libuše Tománková (DDM Valašské Meziříčí) 592w 

Koule (3 kg): 1. Petra Šafrová (LIAZ Jablonec n/N) 14.73, 2. Lenka Trlicová (AC Pardubice) 

14.27, 3. Vlasta Gruberová (Transporta Chrudim) 14.20 

Disk: 1. Petra Šafrová (LIAZ Jablonec n/N) 43.04, 2. Gabriela Knittichová (Agro Kolín) 38.02, 3. 

Kateřina Baletková (Alfa Zlín) 35.78 

Oštěp: 1. Vlasta Gruberová (Transporta Chrudim) 44.06, 2. Romana Guzdková (TŽ Třinec) 

43.70, 3. Daniela Nováková (Poldi Kladno) 40.02 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Ostrava  12. – 13. 6. 1993 

Desetiboj dorostenci: 1. Aleš Pastrňák (Sokol Šenov) 6625, 2. Jiří Ryba (Transporta Chrudim) 

6566, 3. Marek Čepelák (Slavia Praha) 6314 

Sedmiboj dorostenky: 1. Nikola Špinová (Sokol České Budějovice) 4914, 2. Šárka Mládková 

(USK Praha) 4751, 3. Vlasta Gruberová (Transporta Chrudim) 4684 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Brno  13. 3. 1993 

Dorostenci (4,5 km): 1. Stanislav Vrba (Elna Počerady) 15:49, 2. Zdeněk Klusák (Technika 

Brno) 16:06, 3. Martin Brusák (TJ Jičín) 16:23 

Dorostenky (3 km): 1. Petra Havlová (Olymp Praha) 12:06, 2. Jana Bergerová (LIAZ Jablonec 

n/N) 12:12, 3. Eva Kasalová (Start Karlovy Vary) 12:22 

 

Mistrovství ČR družstev dorostenců a dorostenek (finále) – Jablonec nad Nisou  2. 10. 1993 

Dorostenci: 1. SK Slavia Praha 333.5, 2. Alfa Zlín 186, 3. AC Turnov 166.5 

Dorostenky: 1. Start Karlovy Vary 188.5, 2. AC Pardubice 155.5, 3. LIAZ Jablonec n/N 150 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Ostrava  20. – 21. 2. 1993 

Žáci 

50 m: 1. Jaroslav Levay (Slezan Opava) 6.33, 2. Martin Bubeník (Sparta Praha) 6.38, 3. Pavel 

Rada (AK Olomouc) 6.39 

150 m: 1. Pavel Beneš (Dukla Praha) 18.01, 2. Drahomír Pořízek (Sokol Hradec Králové) 

18.19, 3. Michal Škvára (Poldi Kladno) 18.19 

300 m: 1. Emanuel Petr (Sokol Hradec Králové) 39.19, 2. David Mencl (LIAZ Jablonec n/N) 

39.40, 3. Martin Hodík (AŠ Mladá Boleslav) 39.78 

800 m: 1. Radim Maxima (USK Praha) 2:05.71, 2. Vít Pitterman (Škoda Plzeň) 2:06.36, 3. 

Lukáš Hejda (Olymp Praha) 2:06.83 

1 500 m: 1. Daniel Fekl (TJ Dobřany) 4:18.8, 2. David Arabasz (TJ Vítkovice) 4:21.6, 3. David 

Jekel (Slezan Opava) 4:28.4 



50 m překážek: 1. Boris Vazovan (SŠK Příbram) 7.19, 2. Petr Bláha (Spartak Čelákovice) 7.28, 

3. Jiří Pavel (Dynamo Plzeň) 7.39 

3 000 m chůze: 1. Pavel Slavík (AŠ Mladá Boleslav) 15:43.2, 2. Martin Galamboš (Sigma 

Hodonín) 16:0.0, 3. Emil Vítek (Slezan Opava) 16:46.3 

Výška: 1. Vítězslav Perun (Sokol Hradec Králové) 185, 2. Tomáš Kukla (VS Tábor) 180, 3. 

Luděk Černý (Poldi Kladno) 180 

Tyč: 1. Vojtěch Kašpárek (Transporta Chrudim) 330, 2. Michal Šída (USK Praha) 320, 3. Marek 

Schober (USK Praha) 320 

Dálka: 1. Drahomír Pořízek (Sokol Hradec Králové) 629, 2. Vítězslav Perun (Sokol Hradec 

Králové) 612, 3. Zdeněk Doležal (AŠ Mladá Boleslav) 591 

Koule (4 kg): 1. David Petručka (TJ Vítkovice) 14.63, 2. Robert Kučera (AC Pardubice) 14.56, 

3. David Quadrát (Poldi Kladno) 13.79 

Žákyně 

50 m: 1. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 6.52, 2. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 6.71, 3. 

Kateřina Hájková (Lokomotiva Beroun) 6.90 

150 m: 1. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 18.72, 2. Markéta Pernická (TJ Vítkovice) 19.49, 

3. Jana Hedrlínová (AŠ Mladá Boleslav) 19.55 

300 m: 1. Barbora Szlendáková (Sportovní škola Brno) 42.17, 2. Petra Hlavatá (TJ Vítkovice) 

42.54, 3. Tereza Jelenová (Sportovní škola Brno) 43.12 

800 m: 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 2:15.13, 2. Jana Böhmová (Agro Kolín) 2:21.91, 3. 

Pavla Konečná (Secheza Lovosice) 2:23.26 

1 500 m: 1. Marcela Štrojzová (TJ Lomnice n/Pop) 4:50.3, 2. Linda Bartošová (BKÚ Mělník) 

4:54.4, 3. Regina Kičerová (LOT Třinec) 4:59.0 

50 m překážek: 1. Dita Zagatová (Poldi Kladno) 8.04, 2. Lenka Dlouhá (Slezan Opava) 8.06, 3. 

Miroslava Hrabalová (AK Olomouc) 8.07 

3 000 m chůze: 1. Lucie Nedomová (Sokol Bílovice) 17:35.8, 2. Jana Kulhavá (AK Stříbrníky 

Ústí n/L) 19:05.6, 3. Svatava Nepožitková (Olympia Bruntál) 19:32.2 

Výška: 1. Dana Škeříková (Slavia Praha) 164, 2. Hana Doleželová (DDM Valašské Meziříčí) 

164, 3. Martina Bartošová (Slavia Praha) 164 

Dálka: 1. Zuzana Tychtlová (Baník Most) 533, 2. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 525, 3. 

Miroslava Hrabalová (AK Olomouc) 517 

Koule (3 kg): 1. Jana Kelnerová (TJ Nový Jičín) 11.35, 2. Barbora Čejková (Transporta 

Chrudim) 11.18, 3. Vendula Kolářová (LIAZ Jablonec n/N) 10.87 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Třinec  26. – 27. 6. 1993 

Žáci 

60 m (w +2.1): 1. Pavel Rada (AK Olomouc) 7.0, 2. Petr Iral (Sokol České Budějovice) 7.1, 3. 

Milan Nýdrle (TJ Jičín) 7.1 

150 m: 1. Jaroslav Levay (Slezan Opava) 16.5, 2. Pavel Rada (AK Olomouc) 16.7, 3. Zbyněk 

Pexa (Sparta Praha) 17.1 



300 m: 1. Václav Král (Spartak Ústí n/L) 36.7, 2. Martin Hodík (AŠ Mladá Boleslav) 37.8, 3. 

Emanuel Petr (Sokol Hradec Králové) 38.1 

800 m: 1. Karel Hamerník (JIP Větřní) 1:58.8, 2. Jan Kervitcer (Olymp Praha) 2:00.9, 3. Jan 

Verner (AŠ Mladá Boleslav) 2:04.0 

1 500 m: 1. Daniel Fekl (TJ Dobřany) 4:10.9, 2. Petr Matoušek (TJ Zábřeh) 4:14.8, 3. David 

Arabasz (SSK Vítkovice) 4:15.4 

100 m překážek: 1. Boris Vazovan (ŠSK Příbram) 13.3, 2. Martin Bubeník (Sparta Praha) 13.6, 

3. Petr Bláha (Spartak Čelákovice) 13.8 

200 m překážek: 1. Boris Vazovan (ŠSK Příbram) 25.9, 2. Jiří Pavel (Dynamo Plzeň) 26.3, 3. 

Lukáš Hýsek (AŠ Mladá Boleslav) 27.2 

1 500 m překážek: 1. David Arabasz (SSK Vítkovice) 4:30.0, 2. Petr Matoušek (TJ Zábřeh) 

4:35.5, 3. Roman Oravec (Sportovní škola Brno) 4:41.1 

4 x 60 m: 1. AK Olomouc (Petr Komínek, Marián Dvořák, Petr Jeništa, Pavel Rada) 27.6, 2. 

Slezan Opava (Jaroslav Levay, Pavel Bártík, Robin Červenák, Radek Řeznák) 27.7, 3. Dynamo 

Plzeň (Petr Hrbáček, Tomáš Jirgl, Daniel Kocourek, Jiří Pavel) 27.9 

3 x 300 m: 1. Spartak Ústí n/L (Jiří Švec, Jiří Borčány, Václav Král) 1:55.0, 2. AŠ Mladá Boleslav 

(Lukáš Hýsek, Jan Verner, Martin Hodík) 1:55.3, 3. AC Pardubice (David Nosek, Lukáš 

Drbohlav, Robert Košťál) 1:56.2 

3 000 m chůze: 1. Milan Řízek (Sigma Hodonín) 14:55.7, 2. Martin Galamboš (Sigma 

Hodonín) 15:02.7, 3. David Hořínek (ŠSK Příbram) 15:05.7 

Výška: 1. Tomáš Kukla (VS Tábor) 189, 2. Jiří Švec (Spartak Ústí n/L) 189, 3. Boris Vazovan 

(ŠSK Příbram) 185 

Tyč: 1. Michal Šída (USK Praha) 380, 2. Jiří Janek (AC Čejkovice) 370, 3. Dalibor Zdobinský 

(Slavia Praha) 360 

Dálka: 1. Jiří Švec (Spartak Ústí n/L) 657, 2. Jiří Pejsar (Jiskra Domažlice) 635, 3. Marián 

Dvořák (AK Olomouc) 632 

Koule (4 kg): 1. David Petruška (SSK Vítkovice) 16.53, 2. Petr Čížek (Sparta Praha) 14.50, 3. 

Petr Němec (Junior Plzeň) 14.28 

Disk (1 kg): 1. David Petruška (SSK Vítkovice) 48.52, 2. Petr Lokša (SSK Vítkovice) 47.52, 3. 

Robert Kučera (AC Pardubice) 46.56 

Kladivo (4 kg): 1. Jan Ambrož (LIAZ Jablonec n/N) 49.70, 2. Robert Hoplíček (Lokomotiva 

Šumperk) 44.36, 3. Martin Charvát (Spartak Polička) 41.78 

Oštěp (600 g): 1. Robert Kučera (AC Pardubice) 52.58, 2. Michal Suchý (Sportovní škola Brno) 

52.48, 3. Michal Bitomský (Slezan Opava) 49.16 

Žákyně 

60 m: 1. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 7.4, 2. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 7.4, 3. 

Šárka Beránková (Sportovní škola Brno) 7.5 

150 m: 1. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 17.7, 2. Šárka Beránková (Sportovní škola Brno) 

18.0, 3. Zuzana Klímová (AŠ Mladá Boleslav) 18.6 

300 m: 1. Barbora Szlendáková (Sportovní škola Brno) 40.2, 2. Monika Turanská (Sportovní 

škola Brno) 41.0, 3. Veronika Blažková (LIAZ Jablonec n/N) 41.3 



800 m: 1. Jana Böhmová (Agro Kolín) 2:18.8, 2. Petra Nováková (TJ Znojmo) 2:19.4, 3. Petra 

Lochmanová (TJ Náchod) 2:19.5 

1 500 m: 1. Lenka Kalábová (Slezan Frýdek-Místek) 4:45.8, 2. Marcela Štrojsová (TJ Lomnice 

n/Pop) 4:50.2, 3. Andrea Musilová (ARC Slavkov) 4:52.1 

80 m překážek: 1. Miroslava Hrabalová (AK Olomouc) 11.4, 2. Radana Janků (Slavia Praha) 

12.0, 3. Lucie Coufalová (Železárny Prostějov) 12.2 

200 m překážek (w +2.75): 1. Petra Hlavatá (SSK Vítkovice) 29.2, 2. Tereza Jelenová 

(Sportovní škola Brno) 29.7, 3. Jana Pazourková (Sportovní škola Brno) 29.7   

4 x 60 m: 1. Sportovní škola Brno (Tereza Jelenová, Barbora Szlendáková, Monika Turanská, 

Šárka Beránková) 29.3, 2. Dynamo Plzeň (Markéta Vaněčková, Lucie Bujetová, Lucie 

Štruncová, Dana Žemličková) 29.7, 3. AC Pardubice (Marta Malinová, Monika Jakubkovičová, 

Hana Špuláková, Pavla Gašparovičová) 30.1 

3 x 300 m: 1. Sportovní škola Brno (Barbora Szlendáková, Monika Turanská, Šárka 

Beránková) 2:03.0, 2. SSK Vítkovice (Markéta Pernická, Kamila Rychlíková, Petra Hlavatá) 

2:08.4, 3. Sportovní škola Brno B (Martina Holcová, Tereza Jelenová, Jana Pazourková) 2:09.9 

3 000 m chůze: 1. Lucie Nedomová (Sokol Bílovice) 16:37.3, 2. Ivana Kulhavá (AK Stříbrníky 

Ústí n/L) 16:46.4, 3. Jitka Maňásková (AK Stříbrníky Ústí n/L) 16:57.8 

Výška: 1. Darina Datlová (AK Křejpského Praha) 171, 2. Sylvie Smiešková (SSK Vítkovice) 168, 

3. Hana Doleželová (DDM Valašské Meziříčí) 164 

Dálka: 1. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 580, 2. Romana Šeflová (Start Karlovy Vary) 569, 

3. Martina Darmovzalová (Lokomotiva Břeclav) 568 

Koule (3 kg): 1. Monika Čeleďová (Alfa Zlín) 14.07, 2. Barbora Čejková (Transporta Chrudim) 

11.89, 3. Vendula Kovářová (LIAZ Jablonec n/N) 11.78 

Disk: 1. Monika Čeleďová (Alfa Zlín) 43.44, 2. Věra Pospíšilová (Secheza Lovosice) 33.80, 3. 

Blanka Zemanová (Alfa Zlín) 30.92 

Oštěp: 1. Martina Petriskivová (USK Praha) 42.88, 2. Vendula Kovářová (LIAZ Jablonec n/N) 

40.92, 3. Hana Štenclová (Slezan Opava) 39.30 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Ostrava  12. – 13. 6. 1993 

Devítiboj žáci: 1. Vítězslav Perun (Sokol Hradec Králové) 5101, 2. Petr Bláha (Spartak 

Čelákovice) 4975, 3. Martin Holoubek (Slezan Opava) 4814 

Sedmiboj žákyně: 1. Dita Zagatová (Poldi Kladno) 4561, 2. Šárka Beránková (Sportovní škola 

Brno) 4421, 3. Hana Doleželová (DDM Valašské Meziříčí) 4351 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Brno  13. 3. 1993 

Žáci (3 km): 1. Daniel Fekl (TJ Dobřany) 10:47, 2. Karel Hamerník (JIP Větřní) 10:58, 3. Jan 

Žoček (LIAZ Jablonec n/N) 11:03 

Žákyně (1,75 km): 1. Marcela Štrojsová (TJ Lomnice n/Pop) 6:10, 2. Linda Bartošová (KPBK 

Mělník) 6:15, 3. Kateřina Glosová (Sigma Hranice) 6:23 

 

Mistrovství ČR družstev žáků a žákyň (finále) – Ostrava  2. 10. 1993 



Žáci: 1. SSK Vítkovice 231.5, 2. Slezan Opava 194.5, 3. Auto Škoda Mladá Boleslav 168 

Žákyně: 1. SK SŠ Brno 196, 2. SK Slavia Praha 155, 3. Alfa Zlín 128 

 

 

1 9 9 4 
 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Jablonec nad Nisou  19. – 20. 2. 1994 

Junioři 

60 m: 1. Ivan Šlehobr (Slavia Praha) 6.92, 2. Ondřej Zeman (Poldi Kladno) 6.93, 3. Martin 

Duda (AK Bílina) 6.95 

200 m: 1. Martin Duda (AK Bílina) 22.36, 2. Ivan Šlehobr (Slavia Praha) 22.42, 3. Jan Fulín 

(Slavia Praha) 22.78 

400 m: 1. Lukáš Souček (Olymp Praha) 49.23, 2. Milan Vyroubal (USK Praha) 49.56, 3. Michal 

Arnošt (Slavia Praha) 50.57 

800 m: 1. Martin Jareš (Slavia Praha) 1:53.94, 2. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 1:54.86, 3. Karel 

Znojil (USK Praha) 1:55.28 

1 500 m: 1. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 4:00.67, 2. Michal Varchola (Spartak Ústí n/L) 4:01.88, 

3. Martin Brusák (TJ Jičín) 4:03.76 

3 000 m: 1. Pavel Klodner (Transporta Chrudim) 8:35.97, 2. Stanislav Vrba (Elna Počerady) 

8:39.60, 3. Martin Brusák (TJ Jičín) 8:44.58 

60 m překážek: 1. Jaromír Duraja (ACP Brno) 8.04, 2. Michal Esterka (SK SŠ Brno) 8.45, 3. 

Aleš Cholenský (LIAZ Jablonec n/N) 8.59 

5 000 m chůze:  soutěž se nekonala (nikdo se nepřihlásil) 

Výška: 1. Tomáš Ort (USK Praha) 205, 2. Petr Souček (AC Česká Lípa) 205, 3. Marek Planka 

(SSK Vítkovice) 200 

Tyč: 1. Zdeněk Šafář (Dukla Praha) 510, 2. Pavel Beran (USK Praha) 490, 3. Matěj Urban 

(Slavia Praha), Jan Netscher (USK Praha) 475 

Dálka: 1. Josef Hodač (Dukla Praha) 720, 2. Josef Janda (SK SŠ Brno) 707, 3. Petr Knop (SSK 

Vítkovice) 701 

Trojskok: 1. Josef Janda (SK SŠ Brno) 15.03, 2. Jiří Mužík (AC ZČE SG Plzeň) 14.97, 3. Marek 

Zikl (Olymp Praha) 14.35 

Koule (6,25 kg): 1. Radim Bernard (SSK Vítkovice) 15.89, 2. František Šusta (Jiskra Zruč n/Sáz) 

15.04, 3. Michal Hajdovský (Sparta Praha) 14.78 

Juniorky 

60 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 7.46, 2. Radana Volná (SSK Vítkovice) 7.74, 3. Petra 

Míková (SSK Vítkovice) 7.90 

200 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 25.08, 2. Radana Volná (SSK Vítkovice) 25.43, 3. 

Lenka Kadeřávková (Sparta Praha) 26.84 

400 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 54.47, 2. Eva Kasalová (Start Karlovy Vary) 56.50, 3. 

Pavla Míšková (Slavoj Čáslav) 58.09 



800 m: 1. Kateřina Procházková (Slavia Praha) 2:15.77, 2. Lenka Švaňhalová (Žďas Žďár 

n/Sáz) 2:16.24, 3. Jana Sobčíková (SSK Vítkovice) 2:16.86 

1 500 m: 1. Romana Sanigová (LIAZ Jablonec n/N) 4:45.26, 2. Gabriela Hnilková (Slezan 

Opava) 4:48.63, 3. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 4:49.00 

3 000 m: 1. Gabriela Hnilková (Slezan Opava) 10:13.05, 2. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 

10:13.62, 3. Renata Kvitová (ACP Brno) 10:27.00 

60 m překážek: 1. Nikola Špinová (Sokol SŠ České Budějovice) 8.62, 2. Dagmar Votočková 

(Slavia Praha) 8.76, 3. Olga Mencnarovská (TŽ Třinec) 8.84 

3 000 m chůze: 1. Petra Lexová (Slezan Opava) 14:58.7, 2. Michaela Cvechová (Slovan 

Liberec) 15:06.8, 3. Jitka Hippmannová (USK Praha) 15:55.3 

Výška: 1. Kateřina Korčová (Sokol Šenov) 175, 2. Martina Kokešová (AC ZČE SG Plzeň) 170, 3. 

Eva Balíková (Agro Kolín) 165 

Dálka: 1. Nikola Špinová (Sokol SŠ České Budějovice) 586, 2. Monika Kohoutová (Škoda 

Plzeň) 586, 3. Vlasta Gruberová (Transporta Chrudim) 572 

Trojskok: 1. Lucie Turčeková (ACP Brno) 12.09, 2. Vlasta Gruberová (Transporta Chrudim) 

12.06, 3. Markéta Němečková (Jäkl Karviná) 12.06 

Koule: 1. Jitka Svatošová (LIAZ Jablonec n/N) 14.00, 2. Petra Šafrová (LIAZ Jablonec n/N) 

12.67, 3. Jana Lejsková (LIAZ Jablonec n/N) 11.84 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  4. – 5. 3. 1994 

Sedmiboj junioři: 1. Jiří Ryba (Transporta Chrudim) 5215, 2. Lukáš Souček (Olymp Praha) 

5206, 3. Aleš Hončl (USK Praha) 5087 

Pětiboj juniorky: 1. Nikola Špinová (Sokol SŠ České Budějovice) 3790, 2. Vlasta Gruberová 

(Transporta Chrudim) 3642, 3. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 3559 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Praha  25. – 26. 6. 1994 

Junioři 

100 m: 1. Martin Duda (AK Bílina) 10.80, 2. Josef Hodač (Dukla Praha) 11.01, 3. Jan Fulín 

(Slavia Praha) 11.11 

200 m: 1. Martin Duda (AK Bílina) 21.71, 2. Josef Hodač (Dukla Praha) 22.08, 3. Jan Fulín 

(Slavia Praha) 22.29 

400 m: 1. Jan Štejfa (AŠ Mladá Boleslav) 48.37, 2. Aleš Palla (AC Pardubice) 49.33, 3. Filip 

Jedlík (Junior Plzeň) 49.88 

800 m: 1. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 1:53.24, 2. Karel Znojil (USK Praha) 1:53.27, 3. Martin 

Jareš (Slavia Praha) 1:53.31 

1 500 m: 1. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 3:53.35, 2. Stanislav Vrba (Elna Počerady) 3:54.14, 3. 

František Kožený (Vodní stavby Praha) 3:58.34 

5 000 m: 1. Martin Brusák (TJ Jičín) 15:27.90, 2. Tomáš Barac (Slovan Liberec) 15.31.28, 3. Jiří 

Miler (VTJ Kutná Hora) 15:37.77 

10 000 m: 1. Radim Vetchý (Jiskra Ústí n/O) 33:11.80, 2. Karel Váňa (Slavoj Čáslav) 33:21.88, 

3. Vladimír Macešek (AK Kroměříž) 33:23.71 



110 m překážek: 1. Jaromír Duraja (ACP Brno) 14.78, 2. Michal Esterka (SK SŠ Brno) 14.88, 3. 

Pavel Loučka (AC Pardubice) 15.07 

400 m překážek: 1. Lukáš Souček (Olymp Praha) 52.10, 2. David Nikodým (Lokomotiva 

Šumperk) 53.24, 3. Miroslav Vítek (Sokol SŠ České Budějovice) 53.50 

3 000 m překážek: 1. Michal Varchola (Spartak Ústí n/L) 9:34.59, 2. Tomáš Brádle (Sokol 

Nová Paka) 9:35.08, 3. Tomáš Havel (Olymp Praha) 9:43.73 

4 x 100 m: 1. AK Bílina (Václav Pechr, Jakub Doboš, Libor Bařtipán, Martin Duda) 43.59, 2. 

SSK Vítkovice (Petr Knop, Stanislav Bzonek, Jaroslav Haršany, Radim Strakoš) 46.64, 3. AK Zlín 

(Martin Malina, Antonín Žák, Jindřich Přibyl, Petr Polášek) 44.02 

4 x 400 m: 1. SSK Vítkovice (Libor Závalský, Petr Knop, Marek Hanzlík, Jaroslav Haršany) 

3:25.75, 2. SK SŠ Brno (Miroslav Ondruš, Michal Esterka, Tomáš Hovorka, Bronislav Mauer) 

3:26.50, 3. Železárny Prostějov (Michal Znojil, Martin Barva, Dalibor Ovečka, Jan Jelínek) 

3:28.60 

10 000 m chůze: 1. Tomáš Hlavenka (USK Praha) 47:34.36, 2. Martin Nedvídek (AC Rumburk) 

50:35.91, 3. Marek Blažek (AC Rumburk) 52:14.82 

Výška: 1. Tomáš Ort (USK Praha) 205, 2. Tomáš Kratochvíl (Sokol SŠ České Budějovice) 200, 

3. Marek Planka (SSK Vítkovice) 200 

Tyč: 1. Matěj Urban (Slavia Praha) 540, 2. Pavel Beran (USK Praha) 500, 3. Petr Špaček (USK 

Praha) 475 

Dálka: 1. Josef Hodač (Dukla Praha) 741, 2. Jan Nálezek (Elna Počerady) 721, 3. Jiří Mužík (AC 

ZČE SG Plzeň) 712 

Trojskok: 1. Josef Janda (SK SŠ Brno) 15.00, 2. Jiří Mužík (AC ZČE SG Plzeň) 14.99, 3. Petr 

Souček (AC Česká Lípa) 14.71 

Koule (6,25 kg): 1. Radim Bernard (SSK Vítkovice) 16.23, 2. František Šusta (Jiskra Zruč n/Sáz) 

15.48, 3. Rudolf Petera (Poldi Kladno) 14.96 

Disk: 1. Radim Bernard (SSK Vítkovice) 50.78, 2. Zdeněk Vítek (Dukla Praha) 46.06, 3. Tomáš 

Sůva (VTJ Kutná Hora) 43.82 

Kladivo (6,25 kg): 1. David Matoušek (LIAZ Jablonec n/N) 53.64, 2. Aleš Vít (AŠ Mladá 

Boleslav) 53.50, 3. Jaroslav Varhulík (Poldi Kladno) 48.76 

Oštěp: 1. Robert Srovnal (Olymp Praha) 73.44, 2. Tomáš Krámský (AK Turnov) 61.30, 3. 

Roman Hradil (Slezan Opava) 61.08 

Juniorky 

100 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 11.75, 2. Radana Volná (SSK Vítkovice) 11.93, 3. 

Jitka Sedláčková (AAC Brno) 12.31 

200 m: 1. Hana Benešová (Slavoj Čáslav) 24.16, 2. Radana Volná (SSK Vítkovice) 24.89, 3. 

Natalie Pardubská (AC Havířov) 25.84 

400 m: 1. Barbora Dostálová (Univerzita Brno) 54.63, 2. Monika Grimová (ODDM Náchod) 

57.56, 3. Eva Nováková (USK Praha) 58.08 

800 m: 1. Kateřina Pocházková (Slavia Praha) 2:14.74, 2. Lenka Švaňhalová (Žďas Žďár n/Sáz) 

2:15.23, 3. Jana Sobčíková (SSK Vítkovice) 2:19.51 



1 500 m: 1. Romana Sanigová (LIAZ Jablonec n/N) 4:33.50, 2. Andrea Bergmanová (LIAZ 

Jablonec n/N) 4:38.33, 3. Gabriela Hnilková (Slezan Opava) 4:40.26 

3 000 m: 1. Andrea Bergmanová (LIAZ Jablonec n/N) 10:02.02, 2. Gabriela Hnilková (Slezan 

Opava) 10:09.25, 3. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 1035.64 

100 m překážek: 1. Nikola Špinová (Sokol SŠ České Budějovice) 13.93, 2. Dagmar Votočková 

(Slavia Praha) 14.24, 3. Martina Ježková (Univerzita Brno) 14.78 

400 m překážek: 1. Dagmar Votočková (Slavia Praha) 1:01.24, 2. Marcela Mrňková (ACP 

Brno) 1:02.34, 3. Iva Skorocká (JE Dukovany) 1:03.73 

4 x 100 m: 1. SSK Vítkovice (Radana Dluhošová, Bohdana Válková, Markéta Pernická, Radana 

Volná) 47.18, 2. LIAZ Jablonec n/N (Jana Hajná, Šárka Jarošová, Michaela Klápšťová, Eva 

Šafaříková) 47.76, 3. AC Pardubice (Darina Žáková, Michaela Blažková, Jitka Burianová, Lucie 

Sýkorová) 48.82 

4 x 400 m: 1. Slavoj Čáslav (Kamila Hozlárová, Lenka Čermáková, Pavla Míšková, Hana 

Benešová) 3:57.93, 2. SSK Vítkovice (Lenka Smolíková, Iveta Zavadilová, Jana Sobčíková, 

Veronika Soukalová) 4:01.04, 3. ODDM Náchod (Věra Leugnerová, Kateřina Militká, Markéta 

Simonová, Monika Grimová) 4:02.01 

5 000 m chůze: 1. Petra Lexová (Slezan Opava) 26:24.7, 2. Monika Choděrová (Jiskra Nový 

Bor) 29:49.1, 3. Eliška Papežová (Ypelant Úštěk) 30:32.4 

Výška: 1. Martina Kokešová (AC ZČE SG Plzeň) 175, 2. Jana Klečková (Sparta Praha) 165, 3. 

Hana Jelenová (Slezan Opava), Lenka Vavrušková (Start Karlovy Vary) 165 

Dálka: 1. Nikola Špinová (Sokol SŠ České Budějovice) 605, 2. Monika Kohoutová (Škoda 

Plzeň) 597, 3. Daniela Caldová (Lokomotiva Děčín) 580 

Trojskok: 1. Vlasta Gruberová (Transporta Chrudim) 12.66, 2. Lucie Turčeková (ACP Brno) 

12.26, 3. Markéta Němečková (Jäkl Karviná) 11.75 

Koule: 1. Jitka Svatošová (LIAZ Jablonec n/N) 13.00, 2. Petra Šafrová (LIAZ Jablonec n/N) 

12.51, 3. Jana Lejsková (LIAZ Jablonec n/N) 12.18 

Disk: 1. Jana Hošková (Start Karlovy Vary) 47.50, 2. Petra Šafrová (LIAZ Jablonec n/N) 42.36, 

3. Jana Lejsková (LIAZ Jablonec n/N) 40.42 

Oštěp: 1. Romana Guzdeková (TŽ Třinec) 46.16, 2. Dana Lukešová (Poldi Kladno) 45.78, 3. 

Vlasta Gruberová (Transporta Chrudim) 41.70 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Praha  11. – 12. 6. 1994 

Desetiboj junioři: 1. Jiří Ryba (TF Pardubice) 6949, 2. Martin Jelínek (Dukla Praha) 6868, 3. 

Aleš Hončl (USK Praha) 6766 

Sedmiboj juniorky: 1. Nikola Špinová (Sokol SŠ České Budějovice) 5196, 2. Kateřina Nekolná 

(USK Praha) 5165, 3. Vlasta Gruberová (Transporta Chrudim) 5154 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Hluboká nad Vltavou  12. 3. 1994 

Junioři (6,2 km): 1. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 21:37, 2. Martin Brusák (TJ Jičín) 22:03, 3. 

Radim Vetchý (Jiskra Ústí n/O) 22:06 



Juniorky (4 km): 1. Romana Sanigová (LIAZ Jablonec n/N) 16:07, 2. Renata Kvitová (ACP 

Brno) 16:18, 3. Kamila Neubauerová (Sokol SŠ České Budějovice) 16:19 

 

Mistrovství ČR juniorů v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  13. 8. 1994 

1. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 36:03, 2. Radim Vetchý (Jiskra Ústí n/O) 36:27, 3. Roman Skalský 

(AK Turnov) 37:31 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  25. 9. 1994 

Junioři: 1. Lubomír Pokorný (TJ Jičín) 30:47, 2. Jakub Frajkovský (Sparta Praha) 32:38, 3. 

Roman Skalský (AK Turnov) 33:09 

Juniorky: 1. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 39:04, 2. Martina Pešková (TJ Háje Praha) 

42:23, 3. Monika Tomanová (TJ Nové Město na Moravě) 43:06 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Ostrava  1. 10. 1994 

Junioři: 1. SSK Vítkovice 322.5, 2. ASK Slavia Praha 179.5, 3. LIAZ Jablonec n/N 177 

Juniorky: 1. SSK Vítkovice 236.5, 2. LIAZ Jablonec n/N 192, 3. AC Pardubice 134 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Ostrava  19. – 20. 2. 1994 

Dorostenci 

50 m: 1. Jaroslav Levay (Slezan Opava) 6.06, 2. Václav Kuklík (Poldi Kladno) 6.15, 3. David 

Táborský (Slavia Praha) 6.22 

200 m: 1. Jaroslav Levay (Slezan Opava) 23.24, 2. Martin Knaurek (SK SŠ Brno) 23.87, 3. 

Zbyněk Pexa (Sparta Praha) 24.08 

400 m: 1. Lukáš Drbohlav (AC Pardubice) 52.69, 2. Jakub Novák (SK SŠ Brno) 52.98, 3. Petr 

Šarapatka (Slavia Praha) 53.07 

800 m: 1. Pavel Zeithaml (AŠ Mladá Boleslav) 1:58.02, 2. Libor Pavelka (SSK Vítkovice) 

1:58.69, 3. Lukáš Hejda (Slavia Praha) 2:02.74 

1 500 m: 1. David Arabasz (SSK Vítkovice) 4:13.20, 2. Daniel Fekl (Škoda Plzeň) 4:13.26, 3. 

David Gerych (SSK Vítkovice) 4:14.38 

3 000 m: 1. Radek Adamičko (AK Turnov) 8:53.8, 2. David Arabasz (SSK Vítkovice) 8:54.1, 3. 

Ondřej Špatina (AK Olomouc) 8:54.5 

50 m překážek: 1. Václav Kuklík (Poldi Kladno) 7.11, 2. Vítězslav Perun (Sokol Hradec Králové) 

7.16, 3. Aleš Eppinger (AC Pardubice) 7.38 

5 000 m chůze: 1. Tomáš Hlavenka (Sokol Žabovřesky) 23:37.4, 2. Petr Kavka (Slovan Liberec) 

24:44.2, 3. Vladimír Hořínek (AC Příbram) 25:51.1 

Výška: 1. Svatoslav Ton (SK SŠ Brno) 199, 2. Jiří Švec (Spartak Ústí n/L), Jiří Hanák (AC Česká 

Lípa), Martin Pexa (Sparta Praha) 195 

Tyč: 1. Jan Žalud (USK Praha) 460, 2. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 420, 3. Pavel Stošek 

(Sokol Šenov) 400 

Dálka: 1. Vítězslav Perun (Sokol Hradec Králové) 656, 2. Radek Navrátil (SK SŠ Brno) 652, 3. 

David Táborský (Slavia Praha) 645 



Trojskok: 1. Radim Helán (SK SŠ Brno) 14.11, 2. Stanislav Šorm (AŠ Mladá Boleslav) 13.55, 3. 

Lukáš Zdvíhal (Sokol SŠ České Budějovice) 13.37 

Koule (5 kg): 1. Petr Stehlík (AK Turnov) 16.76, 2. David Petruška (SSK Vítkovice) 16.18, 3. 

Aleš Bejr (AC Pardubice) 15.21 

Dorostenky 

50 m: 1. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 6.52, 2. Bohdana Válková (SSK Vítkovice) 6.61, 3. 

Libuše Tománková (ACP Brno) 6.72 

200 m: 1. Bohdana Válková (SSK Vítkovice) 25.08, 2. Barbara Szlendáková (SK SŠ Brno) 25.57, 

3. Jitka Burianová (AC Pardubice) 25.79 

400 m: 1. Marie Straková (Sparta Praha) 59.69, 2. Tereza Jelenová (SK SŠ Brno) 1:00.91, 3. 

Daniela Procházková (Agro Kolín) 1:01.62 

800 m: 1. Gabriela Chytrová (TŽ Třinec) 2:13.19, 2. Kateřina Bábová (AC Havířov) 2:17.21, 3. 

Andrea Bartůňková (AC ZČE SG Plzeň) 2:23.30 

1 500 m: 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 4:42.02, 2. Helena Šimková (Agro Kolín) 4:58.06, 3. 

Martina Holcová (SK SŠ Brno) 4:58.67 

3 000 m: 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 10.14.3, 2. Andrea Musilová (ARC Brno) 10:31.5, 3. 

Ivana Cidlinská (Agro Kolín) 10:36.9 

50 m překážek: 1. Radana Dluhošová (SSK Vítkovice) 7.57, 2. Tereza Langnerová (Slavia 

Praha) 7.68, 3. Irena Medřická (LIAZ Jablonec n/N) 7.69 

3 000 m chůze: 1. Lucie Nedomová (Sokol Bílovice) 16:22.0, 2. Ludmila Kacafírková (Jiskra 

Nový Bor) 16:48.1, 3. Romana Balážová (Lokomotiva Zdice) 16:53.3 

Výška: 1. Andrea Holá (Start Karlovy Vary) 174, 2. Kamila Macholdová (Chemopetrol 

Litvínov) 170, 3. Petra Lašková (Secheza Lovosice) 165 

Dálka: 1. Gabriela Labíková (Spartak Praha 4) 568, 2. Lucie Komrsková (AK Zlín) 561, 3. Petra 

Hlavatá (SSK Vítkovice) 553 

Koule (3 kg): 1. Monika Čeleďová (AK Zlín) 14.71, 2. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 14.21, 3. 

Zdeňka Dvořáková (VS Tábor) 13.92 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  4. – 5. 3. 1994 

Sedmiboj dorostenci: 1. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 4801, 2. Vítězslav Perun (Sokol Hradec 

Králové) 4586, 3. Petr Bláha (Slavoj Stará Boleslav) 4351 

Pětiboj dorostenky: 1. Tereza Langnerová (Slavia Praha) 3368, 2. Šárka Beránková (SK SŠ 

Brno) 3285, 3. Dita Zagatová (Poldi Kladno) 3240 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Praha  25. – 26. 6. 1994 

Dorostenci 

100 m: 1. Jaroslav Levay (Slezan Opava) 11.14, 2. Radim Strakoš (SSK Vítkovice) 11.20, 3. 

Pavel Rada (AK MILO Olomouc) 11.34 

200 m: 1. Jaroslav Levay (Slezan Opava) 22.53, 2. Radim Strakoš (SSK Vítkovice) 22.56, 3. 

Antonín Žák (AK Zlín) 22.59 



400 m: 1. Petr Šarapatka (Slavia Praha) 49.95, 2. Martin Jelínek (LIAZ Jablonec n/N) 50.71, 3. 

Michal Zikmund (AŠ Mladá Boleslav) 51.07 

800 m: 1. David Musil (Slavia Praha) 1:53.84, 2. Libor Pavelka (SSK Vítkovice) 1:56.36, 3. 

Tomáš Dvořák (Olymp Praha) 1:58.49 

1 500 m: 1. Daniel Fekl (Škoda Plzeň) 4:10.38, 2. Zdeněk Klusák (Technika Brno) 4:12.03, 3. 

Pavel Trňáček (AK Zlín) 4:12.18 

3 000 m: 1. Radek Adamičko (AK Turnov) 8:51.93, 2. Zdeněk Klusák (Technika Brno) 8:53.25, 

3. David Gerych (SSK Vítkovice) 8:53.48 

110 m překážek: 1. Emanuel Petr (Sokol Hradec Králové) 15.02, 2. Milan Kučera (Slavia 

Praha) 15.32, 3. Miloš Straka (Lokomotiva Šumperk) 15.35 

300 m překážek: 1. Miloš Straka (Lokomotiva Šumperk) 39.75, 2. Filip Maroušek (Slavia 

Praha) 39.99, 3. Robert Černý (Slavia Praha) 40.50 

2 000 m překážek: 1. David Gerych (SSK Vítkovice) 6:03.06, 2. David Arabasz (SSK Vítkovice) 

6:06.65, 3. Radek Adamičko (AK Turnov) 6:10.84 

4 x 100 m: 1. Poldi Kladno (Václav Kuklík, Michal Škvára, Jan Maceják, Lukáš Kuklík) 44.33, 2. 

Slezan Opava (Michal Barteska, Jan Pokorný, Martin Holoubek, Jaroslav Levay) 44.45, 3. LIAZ 

Jablonec n/nN (Luděk Lánský, Martin Jelínek, David Mencl, Miloslav Peleška) 45.33 

4 x 400 m: 1. AŠ Mladá Boleslav (Michal Zikmund, Jan Verner, Martin Hodík, Lukáš Hýsek) 

3:28,00, 2. AC Pardubice (Aleš Eppinger, Martin Vohralík, Robert Košťál, Lukáš Drbohlav) 

3:29.31, 3. SK SŠ Brno (Martin Knaurek, Jakub Novák, Michal Lorenz, Roman Oravec) 3:30.22 

5 000 m chůze: 1. Milan Rízek (Sigma Hodonín) 26.52.3, 2. Jiří Halásek (Elna Počerady) 

28:25.9 – startovali jen 2 závodníci 

Výška: 1. Martin Pexa (Sparta Praha) 203, 2. Jiří Švec (Spartak Ústí n/L) 199, 3. Marian Banýr 

(TJ Jičín), Svatoslav Ton (SK SŠ Brno) 199 

Tyč: 1. Jan Žalud (USK Praha) 480, 2. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 435, 3. Michal Šída (USK 

Praha) 435 

Dálka: 1. Radim Strakoš (SSK Vítkovice) 692, 2. Brice Mensah (Spartak Přerov) 673, 3. Štěpán 

Tesařík (Dukla Praha) 661 

Trojskok: 1. Radim Helán (SK SŠ Brno) 14.81w, 2. Martin Vrběcký (LIAZ Jablonec n/N) 14.32, 

3. Lukáš Zdvihal (Sokol SŠ České Budějovice) 13.57 

Koule (5 kg): 1. David Petruška (SSK Vítkovice) 17.18, 2. Petr Stehlík (AK Turnov) 17.08, 3. 

Aleš Bejr (AC Pardubice) 16.25 

Disk (1,5 kg): 1. Petr Lokša (SSK Vítkovice) 47.78, 2. Petr Stehlík (AK Turnov) 47.52, 3. David 

Petruška (SSK Vítkovice) 45.44 

Kladivo (5 kg): 1. Martin Svoboda (LIAZ Jablonec n/N) 66.54, 2. Jan Merunka (Slavia Praha) 

65.50, 3. Bořivoj Procházka (AK Turnov) 57.10 

Oštěp (600 g): 1. Radek Pejřimovský (Junior Plzeň) 68.86, 2. Pavel Duffek (Elna Počerady) 

66.60, 3. Vladimír Kochman (Junior Plzeň) 63.12 

Dorostenky 

100 m: 1. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 11.81, 2. Bohdana Válková (SSK Vítkovice) 12.10, 

3. Šárka Beránková (SK SŠ Brno) 12.12 



200 m: 1. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 24.31, 2. Bohdana Válková (SSK Vítkovice) 25.01, 

3. Šárka Beránková (SK SŠ Brno) 25.32 

400 m: 1. Jitka Burianová (AC Pardubice) 55.93, 2. Barbara Szlendáková (SK SŠ Brno) 57.40, 3. 

Jana Böhmová (Agro Kolín) 58.20 

800 m: 1. Kateřina Bábová (AC Havířov) 2:14.31, 2. Gabriela Chytrová (TŽ Třinec) 2:14.40, 3. 

Andrea Bartůňková (AC ZČE SG Plzeň) 2:14.43 

1 500 m: 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 4:35.04, 2. Petra Chudáčková (AC ZČE SG Plzeň) 

4:38.06, 3. Hana Jirková (Škoda Plzeň) 4:38.08 

3 000 m: 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 10:02.05, 2. Andrea Musilová (ARC Brno) 10:36.20, 

3. Helena Šimková (Agro Kolín) 10:44.33 

100 m překážek: 1. Irena Medřická (LIAZ Jablonec n/N) 14.43, 2. Radana Dluhošová (SSK 

Vítkovice) 14.76, 3. Kateřina Vojáčková (Sokol SŠ České Budějovice) 15.23 

300 m překážek: 1. Petra Hlavatá (SSK Vítkovice) 43.37, 2. Iva Rigasová (Start Karlovy Vary) 

44.33, 3. Romana Šeflová (Start Karlovy Vary) 44.87 

4 x 100 m: 1. SK SŠ Brno (Martina Kuchťáková, Tereza Jelenová, Barbara Szlendáková, Šárka 

Beránková) 47.99, 2. ACP Brno (Libuše Tománková, Věra Horáková, Dana Polachová, Renata 

Kacerová) 48.62, 3. AC ZČE SG Plzeň (Zdeňka Novotná, Petra Holásková, Andrea Bartůňková, 

Dana Žemličková) 49.36 

4 x 400 m: 1. SK SŠ Brno (Barbara Szlendáková, Tereza Jelenová, Jana Pazourková, Šárka 

Beránková) 3:57.81, 2. Start Karlovy Vary (Renata Speierlová, Kamila Cikánová, Romana 

Šeflová, Iva Rigasová) 3:59.07, 3. AC Pardubice (Darina Žáková, Gabriela Musilová, Alena 

Mašková, Markéta Kaplanová) 4:05.29 

5 000 m chůze: 1. Jitka Hippmannová (USK Praha) 26.33.1, 2. Lucie Nedomová (Sokol 

Bílovice) 26:59.8, 3. Vendula Sejkorová (Lokomotiva Děčín) 27:57.6 

Výška: 1. Tereza Langnerová (Slavia Praha) 175, 2. Petra Lašková (Secheza Lovosice) 170, 3. 

Andrea Holá (Start Karlovy Vary) 170 

Dálka: 1. Lucie Komrsková (AK Zlín) 604, 2. Gabriela Labíková (Spartak Praha 4) 601, 3. 

Martina Žabková (Škoda Plzeň) 595 

Koule (3 kg): 1. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 15.04, 2. Monika Čeleďová (AK Zlín) 14.80, 3. 

Andrea Holá (Start Karlovy Vary) 13.73 

Disk: 1. Monika Čeleďová (AK Zlín) 41.84, 2. Zdeňka Dvořáková (VS Tábor) 35.76, 3. Věra 

Pospíšilová (Poldi Kladno) 35.50 

Oštěp: 1. Kateřina Vášová (Slovan Bohnice) 44.96, 2. Michaela Jačková (Poldi Kladno) 44.58, 

3. Martina Petriskivová (USK Praha) 41.50 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Praha  11. – 12. 6. 1994 

Desetiboj dorostenci: 1. Petr Nárovec (Slavia Praha) 6405, 2. Jiří Švec (Spartak Ústí n/L) 

6195, 3. Vítězslav Perun (Sokol Hradec Králové) 6066 

Sedmiboj dorostenky: 1. Petra Hlavatá (SSK Vítkovice) 4769, 2. Šárka Beránková (SK SŠ Brno) 

4682, 3. Dita Zagatová (Poldi Kladno) 4634 

 



Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Hluboká nad Vltavou  12. 3. 1994 

Dorostenci (4 km): 1. Zdeněk Klusák (Technika Brno) 13:48, 2. David Gerych (SSK Vítkovice) 

13:57, 3. Daniel Fekl (Škoda Plzeň) 14:00 

Dorostenky (3 km): 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 11:27, 2. Milena Rebetová (Poldi 

Kladno) 11:35, 3. Gabriela Chytrová (TŽ Třinec) 11:59 

 

Mistrovství ČR družstev dorostenců a dorostenek (finále) – Praha  1. 10. 1994 

Dorostenci: 1. ASK Slavia Praha 282.5, 2. AC Poldi Kladno 182.5, 3. SK SŠ Brno 171 

Dorostenky: 1. SK SŠ Brno 188, 2. LIAZ Jablonec n/N 173, 3. AK Zlín 160 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Ostrava  26. – 27. 2. 1994 

Žáci 

50 m: 1. Robin Červeňák (Slezan Opava) 6.2, 2. Břetislav Macek (Tatra Kopřivnice) 6.3, 3. 

David Polcer (AK Zlín) 6.3 

150 m: 1. Jan Hrdina (Olymp Praha) 17.93, 2. Martin Suchánek (Slavia Praha) 18.15, 3. Ondřej 

Vacek (Slavia Praha) 18.26 

300 m: 1. Jan Klečka (SSK Vítkovice) 39.27, 2. Petr Hatlman (Jiskra Domažlice) 39.30, 3. Radim 

Valčuha (VOKD Poruba) 39.66 

800 m: 1. Martin Hrbek (TJ Jičín) 2:07.73, 2. Václav Vlha (Start Karlovy Vary) 2:10.27, 3. Karel 

Bříza (AC Pardubice) 2:10.52 

1 500 m: 1. Radek Dítě (SK Nové Město n/Met) 4:27.0, 2. Jiří Kožiol (Slezan Opava) 4:28.6, 3. 

Martin Donát (VS Tábor) 4:32.6 

50 m překážek: 1. Robin Červeňák (Slezan Opava) 7.28, 2. Jan Hrdina (Olymp Praha) 7.41, 3. 

Ladislav Burdel (AK Zlín) 7.44 

3 000 m chůze: 1. Martin Galamboš (Sigma Hodonín) 15:34.4, 2. Pavel Svoboda (Lokomotiva 

Děčín) 16:52.6, 3. Karel Toman (Sigma Hodonín) 17:28.8 

Výška: 1. Radek Režňák (Slezan Opava) 185, 2. Martin Žižka (Sokol Šenov) 180, 3. Jiří Flodr 

(DDM Valašské Meziříčí) 175 

Tyč: 1. Michal Fillo (Slavia Praha) 350, 2. Michal Šmelko (SSK Vítkovice) 350, 3. Jan Ryba 

(Transporta Chrudim) 300 

Dálka: 1. Lukáš Bernatík (Sokol Šenov) 617, 2. Ondřej Pecha (TJ Kobylisy) 607, 3. Zdeněk 

Rataj (Vodní stavby Praha) 600 

Koule (4 kg): 1. Michal Oertelt (Baník Most) 15.02, 2. Michal Bitomský (Slezan Opava) 14.58, 

3. Martin Červ (SK Polička) 14.25 

Žákyně 

50 m: 1. Radka Fallerová (Slezan Opava) 6.7, 2. Zuzana Peichlová (Sokol Hradec Králové) 6.7, 

3. Lucie Otáhalová (Źelezárny Prostějov) 6.7 

150 m: 1. Zuzana Peichlová (Sokol Hradec Králové) 19.15, 2. Radka Fallerová (Slezan Opava) 

19.80, 3. Hana Kurová (AK Zlín) 19.88 

300 m: 1. Kateřina Glosová (Sigma Hranice) 42.31, 2. Klára Dubská (Sokol SŠ České 

Budějovice) 42.37, 3. Monika Turanská (SK SŠ Brno) 42.85 



800 m: 1. Gabriela Lorencová (Slavoj Čáslav) 2:24.37, 2. Jana Vesecká (Slavia Praha) 2:25.65, 

3. Martina Schindlerová (Slezan Opava) 2:25.74 

1 500 m: 1. Linda Bartošová (Slavoj Čáslav) 4:55.9, 2. Romana Kalousová (SK Nové Město 

n/Met) 5:01.5, 3. Marta Schwarzkopfová (Slavia Praha) 5:02.3 

50 m překážek: 1. Miroslava Hrabalová (AK Olomouc) 7.52, 2. Radana Janků (Slavia Praha) 

7.89, 3. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 7.93 

3 000 m chůze: 1. Pavlína Choděrová (Jiskra Nový Bor) 17:11.7, 2. Žaneta Peřinová (SKP 

Nymburk) 17:43.5, 3. Jana Hanzlová (VTŽ Chomutov) 17:58.4 

Výška: 1. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 169, 2. Petra Tomíčková (TJ Jičín) 160, 3. 

Tereza Kopecká (TJ Jičín) 160 

Dálka: 1. Miroslava Hrabalová (AK Olomouc) 551, 2. Kateřina Štěpánová (LIAZ Jablonec n/N) 

547, 3. Lucie Bujetová (AC ZČE SG Plzeň) 533 

Koule (3 kg): 1. Eva Studničková (SKP Pardubice) 13.01, 2. Petra Nyčová (SSK Vítkovice) 

12.41, 3. Kateřina Píchalová (AK Kroměříž) 11.97 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Třinec  25. – 26. 6. 1994 

Žáci 

60 m (w +6.90): 1. Jiří Hrdlička (SCHZ Lovosice) 7.27, 2. Petr Mervart (LIAZ Jablonec n/N) 

7.29, 3. Břetislav Macek (Tatra Kopřivnice) 7.31 

150 m: 1. Jiří Hrdlička (Secheza Lovosice) 17.78, 2. Martin Suchánek (Slavia Praha) 17.81, 3. 

Petr Mervart (LIAZ Jablonec n/N) 18.12 

300 m: 1. Jan Klečka (SSK Vítkovice) 37.68, 2. Radim Valčuha (VOKD Poruba) 37.90, 3. Petr 

Hatlman (Jiskra Domažlice) 37.95 

800 m: 1. Martin Hrbek (TJ Jičín) 2:04.17, 2. Ludvík Plíva (Slavia Praha) 2:05.43, 3. Václav Vlha 

(Start Karlovy Vary) 2:07.44 

1 500 m: 1. Ondřej Biman (Lokomotiva Trutnov) 4:13.96, 2. Jan Havlíček (Slavia Praha) 

4:20.67, 3. Jiří Koziol (Slezan Opava) 4:22.35 

100 m překážek: 1. Robin Červeňák (Slezan Opava) 14.1, 2. Ladislav Burdel (AK Zlín) 14.2, 3. 

Jan Ryba (Transporta Chrudim) 14.3 

200 m překážek (w +2.23): 1. Lukáš Zagata (Poldi Kladno) 26.38, 2. Tomáš Gombár (SSK 

Vítkovice) 27.82, 3. Ondřej Vacek (Slavia Praha) 28.16 

1 500 m překážek: 1. Jaromír Kalábek (Sigma Hodonín) 4:42.88, 2. Miroslav Kyprý 

(Reproservis Brno) 4:54.24, 3. Vladimír Pospíšil (Kopotur Žatec) 5:01.60 

4 x 60 m: 1. Slavia Praha (Jan Habermann, Petr Chýle, Ondřej Vacek, Martin Suchánek) 28.18, 

2. SSK Vítkovice (Petr Palička, Radek Bajer, Tomáš Gombár, Jan Klečka) 28.31, 3. Slezan 

Opava (Lukáš Černík, Robin Červeňák, René Pavlík, Michal Bitonský) 28.80 

3 x 300 m: 1. SSK Vítkovice (Jiří Sobčík, Robin Hrubý, Jan Klečka) 1:54.51, 2. Slezan Opava 

(Robin Červeňák, Jiří Koziol, Radek Režňák) 1:55.72, 3. AC Pardubice (Karel Bříza, Martin 

Košťál, Václav Machač) 1:57.59 

3 000 m chůze: 1. Martin Galamboš (Sigma Hodonín) 15:01.7, 2. Pavel Svoboda (Lokomotiva 

Děčín) 15:17.0, 3. Marek Winter (AC Rumburk) 15:57.3 



Výška: 1. Radek Režňák (Slezan Opava) 188, 2. Jan Vlačiha (Sokol Nová Paka) 185, 3. Jan 

Tauchmann (Slavoj Stará Boleslav) 180 

Tyč: 1. Michal Fillo (Slavia Praha) 370, 2. Jan Ryba (Transporta Chrudim) 360, 3. Jan 

Slavotínek (Lokomotiva Šumperk) 350 

Dálka: 1. Tomáš Gombár (SSK Vítkovice) 625w, 2. Ondřej Pecha (Slavia Praha) 621, 3. Jiří 

Herza (Slavia Praha) 607w 

Koule (4 kg): 1. Martin Červ (SK Polička) 15.63, 2. Michal Oertelt (Baník Most) 15.60, 3. 

Ondřej Pecha (Slavia Praha) 14.84 

Disk (1 kg): 1. Josef Hendrych (Slavoj Stará Boleslav) 49.22, 2. Michal Oertelt (Baník Most) 

48.76, 3. Vít Šimeček (TJ Dobřany) 46.50 

Kladivo (4 kg): 1. Jaroslav Jurina (Baník Most) 42.64, 2. Ondřej Pecha (Slavia Praha) 41.12, 3. 

Michal Oertelt (Baník Most) 40.04 

Oštěp (600 g): 1. Michal Bitomský (Slezan Opava) 59.20, 2. Martin Hanousek (ERB Moravská 

Třebová) 59.14, 3. Hynek Žofka (Baník Most) 55.86 

Žákyně 

60 m (w +5.21): 1. Lucie Čepilová (ŠAK ZŠ Chodov) 7.75, 2. Zuzana Peichlová (Sokol Hradec 

Králové) 7.76, 3. Hana Kurová (AK Zlín) 7.88 

150 m: 1. Zuzana Peichlová (Sokol Hradec Králové) 19.07, 2. Nikol Habrová (AC Havířov) 

19.55, 3. Hana Kurová (AK Zlín) 19.56 

300 m: 1. Kateřina Glosová (SK Hranice) 40.59, 2. Monika Turanská (SK SŠ Brno) 40.79, 3. 

Klára Dubská (Sokol SŠ České Budějovice) 41.32 

800 m: 1. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 2:18.74, 2. Gabriela Lorencová (Slavoj 

Čáslav) 2:18.88, 3. Zdeňka Jeklová (SK SŠ Brno) 2:20.34 

1 500 m: 1. Lenka Kalábová (Slezan Frýdek-Místek) 4:34.77, 2. Vladimíra Konopásková (Zátiší 

Rakovník) 4:51.13, 3. Romana Kalousová (SK Nové Město n/Met) 4:51.41 

80 m překážek: 1. Miroslava Hrabalová (AK MILO Olomouc) 11.89, 2. Lucie Bujetová (AC ZČE 

SG Plzeň) 12.26, 3. Pavla Brodzáková (SSK Vítkovice) 12.28 

200 m překážek: 1. Radka Fallerová (Slezan Opava) 29.68, 2. Michaela Hejnová (Slovan 

Liberec) 29.69, 3. Jaroslava Benešová (TJ Jičín) 30.21 

4 x 60 m: 1. AC ZČE SG Plzeň (Lenka Zahoříková, Michaela Říhová, Lucie Štruncová, Lucie 

Bujetová) 30.45, 2. Slezan Opava (Kateřina Golobová, Radka Fallerová, Vendula Kokoszková, 

Blanka Janáčková) 30.62, 3. ŠAK Chodov (Vendula Draštíková, Lucie Čepilová, Monika 

Panenková, Věra Rajterová) 30.72 

3 x 300 m: 1. AC Havířov (Eva Gabzdylová, Iva Gottvaldová, Nikol Habrová) 2:07.13, 2. Sokol 

SŠ České Budějovice (Petra Blahovičová, Barbora Micková, Klára Dubská) 2:07.61, 3. Slovan 

Liberec (Magdalena Hliňáková, Michaela Kupcová, Michaela Hejnová) 2:08.40 

3 000 m chůze: 1. Pavla Choděrová (Jiskra Nový Bor) 15:54.2, 2. Ivana Kulhavá (AKA 

Stříbrníky Ústí n/L) 16:26.9, 3. Jana Hanzlová (VTŽ Chomutov) 17:15.6 

Výška: 1. Iva Gottvaldová (AC Havířov) 171, 2. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 171, 3. 

Terezie Kopecká (TJ Jičín) 168 



Dálka: 1. Miroslava Hrabalová (AK MILO Olomouc) 594, 2. Lucie Bujetová (AC ZČE SG Plzeň) 

563, 3. Eva Doležalová (Lokomotiva Břeclav) 560 

Koule (3 kg): 1. Eva Studničková (SKP Pardubice) 12.93, 2. Petra Nýčová (SSK Vítkovice) 

12.11, 3. Lenka Záhoříková (AC ZČE SG Plzeň) 11.84 

Disk: 1. Eva Studničková (SKP Pardubice) 35.88, 2. Kateřina Píchalová (AK Kroměříž) 35.34, 3. 

Petra Nýčová (SSK Vítkovice) 32.40 

Oštěp: 1. Petra Klímová (Start Karlovy Vary) 38.26, 2. Barbora Veselá (Slavia Praha) 36.20, 3. 

Petra Vraštiáková (JIP Větřní) 35.22 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Praha  11. – 12. 6. 1994 

Devítiboj žáci: 1. Michal Žižka (Sokol Šenov) 5090, 2. Martin Suchánek (Slavia Praha) 5028, 3. 

Jan Ryba (Transporta Chrudim) 5024 

Sedmiboj žákyně: 1. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 5011, 2. Eva Doležalová 

(Lokomotiva Břeclav) 4521, 3. Kristýna Palátová (TJ Valašské Meziříčí) 4312 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Hluboká nad Vltavou  12. 3. 1994 

Žáci (3 km): 1. Martin Hrbek (TJ Jičín) 10:02, 2. Martin Donát (VS Tábor) 10:10, 3. Jan 

Havlíček (Slavia Praha) 10:15 

Žákyně (2 km): 1. Gabriela Lorencová (Slavoj Čáslav) 8:49, 2. Linda Bartošová (Slavoj Čáslav) 

8:50, 3. Alena Rücklová (TJ Třeboň) 8:54 

 

Mistrovství ČR družstev žáků a žákyň (finále) - 

Žáci: 1. ASK Slavia Praha 264.5, 2. Slezan Opava 185.5, 3. SSK Vítkovice 170.5 

Žákyně: 1. ASK Slavia Praha 173.33, 2. SSK Vítkovice 141.33, 3. AK Zlín 114 

 

 

1 9 9 5 
 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Jablonec nad Nisou  11. – 12. 2. 1995 

Junioři 

60 m: 1. Ivan Šlehobr (USK Praha) 6.88, 2. Petr šarapatka (Slavia Praha) 7.09, 3. Tomáš 

Pohorelec (VTJ Moravská Třebová) 7.19 

200 m: 1. Jiří Mužík (AC ZČE SG Plzeň) 22.72, 2. Filip Myška (Slavia Praha) 23.07, Ivan Šlehobr 

(USK Praha) diskvalifikován 

400 m: 1. Martin Jareš (Slavia Praha) 49.89, 2. Marek Vodenka (Slavoj Stará Boleslav) 50.06, 

3. Filip Jedlík (Junior Plzeň) 50.19 

800 m: 1. Tomáš Konečný (Slavia Praha) 1:55.92, 2. Pavel Zeithaml (AŠ Mladá Boleslav) 

1:57.36, 3. Libor Pavelka (SSK Vítkovice) 1:58.99 

1 500 m: 1. Stanislav Vrba (Elna Počerady) 3:57.64, 2. Martin Brusák (TJ Jičín) 3:58.95, 3. 

Miloslav Suchý (Sokol SŠ České Budějovice) 4:00.10 



3 000 m: 1. Stanislav Vrba (Elna Počerady) 8:32.21, 2. Martin Brusák (TJ Jičín) 8:38.93, 3. 

Michal Varchola (Spartak Ústí n/L) 8:41.56 

60 m překážek: 1. Michal Esterka (SK SŠ Brno) 8.20, 2. Milan Kučera (Slavia Praha) 8.30, 3. 

Petr Knop (SSK Vítkovice) 8.42 

Výška: 1. Tomáš Ort (USK Praha) 210, 2. Martin Pexa (Sparta Praha) 203, 3. Jiří Hanák (AC 

Česká Lípa) 203 

Tyč: 1. Jan Žalud (USK Praha) 500, 2. Pavel Beran (USK Praha) 490, 3. Tomáš Dědek (ASC 

Kutná Hora) 460 

Dálka: 1. Petr Knop (SSK Vítkovice) 729, 2. Jiří Ryba (TF Pardubice) 710, 3. Jiří Mužík (AC ZČE 

SG Plzeň) 701 

Trojskok: 1. Jiří Mužík (AC ZČE SG Plzeň) 15.34, 2. Radim Helán (SK SŠ Brno) 14.88, 3. Jan 

Nálezek (Elna Počerady) 14.47 

Koule (6,25 kg): 1. Petr Stehlík (AC Turnov) 16.39, 2. František Šusta (Jiskra Zruč n/Sáz) 16.21, 

3. Marian Bury (TŽ Třinec) 14.99 

Juniorky 

60 m: 1. Radana Volná (SSK Vítkovice) 7.70, 2. Bohdana Válková (SSK Vítkovice) 7.72, 3. 

Gabriela Švecová (USK Praha) 7.78 

200 m: 1. Bohdana Válková (SSK Vítkovice) 25.38, 2. Gabriela Švecová (USK Praha) 26.03, 3. 

Jitka Kozojedová (Sokol SŠ České Budějovice) 26.29 

400 m: 1. Jitka Burianová (AC Pardubice) 56.79, 2. Andrea Bartůňková (AC ZČE SG Plzeň) 

58.37, 3. Natálie Pardubská (AC Havířov) 58.38 

800 m: 1. Petra Chudáčková (AC ZČE SG Plzeň) 2:14.63, 2. Monika Grimová (ODDM Náchod) 

2:14.77, 3. Jarmila Halířová (Spartak Ústí n/L) 2:14.92 

1 500 m: 1. Martina Vendová (Slavoj Čáslav) 4:47.46, 2. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 

4:53.00, 3. Michaela Nová (AŠ Mladá Boleslav) 4:54.88 

3 000 m: 1. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 10:17.94, 2. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 

10:59.72, 3. Alena Kyselová (LIAZ Jablonec n/N) 11:08.30 

60 m překážek: 1. Nikola Špinová (Sokol SŠ České Budějovice) 8.58, 2. Irena Medřická (LIAZ 

Jablonec n/N) 8.80, 3. Olga Mencnarovská (TŽ Třinec) 8.88 

Výška: 1. Petra Lašková (Secheza Lovosice) 180, 2. Tereza Langnerová (Slavia Praha) 173, 3. 

Kateřina Korčová (SK Šenov) 173 

Tyč: 1. Šárka Mládková (USK Praha) 350, 2. Daniela Nováková (Poldi Kladno) 310, 3. Hana 

Haroková (SK Šenov) 260 

Dálka: 1. Vlasta Gruberová (AFK Chrudim) 557, 2. Petra Dlouhá (Poldi Kladno) 550, 3. Nikola 

Špinová (Sokol SŠ České Budějovice) 549 

Trojskok: 1. Vlasta Gruberová (AFK Chrudim) 12.20, 2. Romana Šeflová (Start Karlovy Vary) 

11.98, 3. Jaroslava Neumanová (TJ Jičín) 11.47 

Koule: 1. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 12.76, 2. Vlasta Gruberová (AFK Chrudim) 12.32, 3. 

Petra Alounková (LIAZ Jablonec n/N) 12.20 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halové chůzi – Praha  26. 2. 1995   



5 000 m junioři: 1. Marek Blažek (AC Rumburk) 22:02.92, 2. Tomáš Hlavenka (USK Praha) 

22:39.16, 3. Petr Kavka (Slovan Liberec) 22:39.83 

3 000 m juniorky: 1. Monika Choděrová (Jiskra Nový Bor) 15:23.56, 2. Ludmila Kacafírková 

(Jiskra Nový Bor) 16:21.40, 3. Tamara Heroldová (USK Praha) 17.17.71 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  4. – 5. 3. 1995 

Sedmiboj junioři: 1. Jiří Ryba (TF Pardubice) 5458, 2. Aleš Pastrňák (SK Šenov) 5033, 3. 

Štěpán Janáček (Dukla Praha) 4990  

Pětiboj juniorky: 1. Nikola Špinová (Sokol SŠ České Budějovice) 3804, 2. Šárka Mládková 

(USK Praha) 3650, 3. Olga Mencnarovská (TŽ Třinec) 3404 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Praha  24. – 25. 6. 1995 

Junioři 

100 m: 1. Ivan Šlehobr (USK Praha) 10.75, 2. Vladimír Šimíček (LP Šumperk) 11.13, 3. Petr 

Šarapatka (Slavia Praha) 11.20 

200 m: 1. Ivan Šlehobr (USK Praha) 22.05, 2. Marek Vodenka (Slavoj Stará Boleslav) 22.50, 3. 

Vladimír Šimíček (LP Šumperk) 22.67 

400 m: 1. Jiří Mužík (Sokol SG Plzeň) 47.96, 2. Filip Jedlík (Start Karlovy Vary) 49.55, 3. Marek 

Vodenka (Slavoj Stará Boleslav) 49.80 

800 m: 1. Martin Jareš (Slavia Praha) 1:51.60, 2. David Musil (Slavia Praha) 1:52.55, 3. Tomáš 

Konečný (Slavia Praha) 1:53.33 

1 500 m: 1. Martin Brusák (TJ Jičín) 3:52.58, 2. Stanislav Vrba (Elna Počerady) 3:52.95, 3. 

Miloslav Suchý (Sokol SŠ České Budějovice) 3:53.47 

5 000 m: 1. Martin Brusák (TJ Jičín) 14:51.81, 2. Miloslav Suchý (Sokol SŠ České Budějovice) 

15:00.53, 3. Zdeněk Klusák (Technika Brno) 15:09.82 

10 000 m: 1. Alan Janík (AC Havířov) 31:37.50, 2. Luboš Dryák (Spolana Neratovice) 31:38.77, 

3. Michal Janík (AC Havířov) 33:03.18 

110 m překážek: 1. Michal Esterka (SK SŠ Brno) 14.73, 2. Petr Polák (USK Praha) 15.00, 3. Jiří 

Ryba (TF Pardubice) 15.12 

400 m překážek: 1. Michal Arnošt (Olymp Praha) 54.02, 2. Michal Pavlas (LP Šumperk) 54.24, 

3. Michal Znojil (Železárny Prostějov) 55.17 

3 000 m překážek: 1. David Gerych (SSK Vítkovice) 9:17.77, 2. Radek Adamičko (AC Turnov) 

9:20.73, 3. Michal Varchola (Spartak Ústí n/L) 9:30.51 

4 x 100 m: 1. LP Šumperk (Roman Milek, Radek Šneeweiss, Michal Pavlas, Vladimír Šimíček) 

43.12, 2. USK Praha (Pavel Beran, Jan Žalud, Petr Polák, Ivan Šlehobr) 43.17, 3. Slavia Praha 

(Petr Šarapatka, Karel Kypta, Filip Myška, Lubomír Vaculík) 43.48 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Petr Šarapatka, David Musil, Tomáš Konečný, Martin Jareš) 

3:20.73, 2. LIAZ Jablonec n/N (Miloslav Peleška, Pavel Zeithaml, Marek Ledvina, Martin 

Jelínek) 3:21.19, 3. Olymp Praha (Robert Vítek, Tomáš Dvořák, Pavel Tomíček, Michal Arnošt) 

3:27.96 



10 000 m chůze: 1. Marek Blažek (AC Rumburk) 44:46.89, 2. Michal Šandera (AC Rumburk) 

44:55.65, 3. Tomáš Hlavenka (USK Praha) 46:29.53 

Výška: 1. Jiří Hanák (AC Česká Lípa) 206, 2. Antonín Zelinka (Spartak Jihlava) 203, 3. Filip 

Hrabal (AK MILO Olomouc) 200 

Tyč: 1. Jan Žalud (USK Praha) 515, 2. Pavel Beran (USK Praha) 470, 3. Radek Hončl (USK 

Praha) 470 

Dálka: 1. Martin Vrběcký (LIAZ Jablonec n/N) 727, 2. Jan Nálezek (Elna Počerady) 714w, 3. 

Pavel Hykl (Dukla Praha) 698 

Trojskok: 1. Martin Vrběcký (LIAZ Jablonec n/N) 15.11, 2. David Honzík (Bohemians Praha) 

14.85, 3. Radim Helán (SK SŠ Brno) 14.71 

Koule (6,25 kg): 1. Petr Stehlík (AC Turnov) 17.33, 2. František Šusta (Jiskra Zruč n/Sáz) 16.36, 

3. Martin Bury (TŽ Třinec) 15.10 

Disk: 1. Petr Stehlík (AC Turnov) 44.16, 2. Vladimír Škvor (LIAZ Jablonec n/N) 41.48, 3. Rudolf 

Petera (Poldi Kladno) 40.06 

Kladivo (6,25 kg): 1. Martin Svoboda (LIAZ Jablonec n/N) 65.30, 2. Jan Merunka (Slavia 

Praha) 58.28, 3. Tomáš Pössnicker (Slavia Praha) 56.20 

Oštěp: 1. Václav Širc (Sokol Kolín) 66.02, 2. Tomáš Krámský (AC Turnov) 65.78, 3. Radek 

Pejřimovský (Junior Plzeň) 63.02 

Juniorky 

100 m: 1. Bohdana Válková (SSK Vítkovice) 11.82, 2. Radana Volná (SSK Vítkovice) 12.04, 3. 

Gabriela Švecová (USK Praha) 12.10 

200 m: 1. Bohdana Válková (SSK Vítkovice) 24.28, 2. Jitka Burianová (AC Pardubice) 24.44, 3. 

Radana Volná (SSK Vítkovice) 24.66 

400 m: 1. Natálie Pardubská (AC Havířov) 57.26, 2. Marcela Kožená (AC Pardubice) 57.63, 3. 

Lenka Čermáková (Slavoj Čáslav) 58.45 

800 m: 1. Eva Kasalová (USK Praha) 2:11.23, 2. Jarmila Halířová (LIAZ Jablonec n/N) 2:11.29, 

3. Andrea Bartůňková (Sokol SG Plzeň) 2:12.03 

1 500 m: 1. Renata Hoppová (Sokol Kolín) 4:35.97, 2. Petra Chudáčková (Sokol SG Plzeň) 

4:39.18, 3. Hana Jirková (Škoda Plzeň) 4:42.93 

3 000 m: 1. Jitka Bělohlávková (VTŽ Chomutov) 10:12.15, 2. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 

10:27.72, 3. Lenka Kocmanová (Slavoj Čáslav) 10:34.21 

100 m překážek: 1. Nikola Špinová (Sokol SŠ České Budějovice) 14.26, 2. Irena Medřická 

(LIAZ Jablonec n/N) 14.63, 3. Radana Dluhošová (SSK Vítkovice) 14.70 

400 m překážek: 1. Kamila Macholdová (Chemopetrol Litvínov) 1:01.95, 2. Veronika 

Soukalová (SSK Vítkovice) 1:03.27, 3. Jana Průšová (USK Praha) 1:04.06 

4 x 100 m: 1. SSK Vítkovice (Radana Dluhošová, Bohdana Válková, Radana Volná, Markéta 

Pernická) 46.75, 2. SK SŠ Brno (Martina Kuchťáková, Monika Turanská, Barbara Szlendaková, 

Šárka Beránková) 47.23, 3. LIAZ Jablonec n/N (Irena Medřická, Michaela Klápšťová, Jana 

Hajná, Markéta Jozová) 48.52 

4 x 400 m: 1. SSK Vítkovice (Lenka Smolíková, Jana Sobčíková, Veronika Soukalová, Petra 

Hlavatá) 3:53.83, 2. USK Praha (Eva Kasalová, Gabriela Švecová, Jana Průšová, Martina 



Morawská) 3:54.29, 3. Sokol Kolín (Tereza Dynybylová, Renata Hoppová, Daniela 

Procházková, Jana Böhmová) 3:55.33 

5 000 m chůze: 1. Jitka Hippmannová (USK Praha) 25:44.5, 2. Tamara Heroldová (USK Praha) 

27:23.5, 3. Monika Choděrová (Jiskra Nový Bor) 29:18.6 

Výška: 1. Petra Lašková (SCHZ Lovosice) 176, 2. Martin Kokešová (Sokol SG Plzeň) 170, 3. 

Kateřina Svobodová (SSK Vítkovice) 170 

Tyč: 1. Daniela Nováková (Poldi Kladno) 350, 2. Šárka Mládková (USK Praha) 350, 3. Kateřina 

Hübnerová (LIAZ Jablonec n/N) 280 

Dálka: 1. Eva Doležalová (Lokomotiva Břeclav) 606, 2. Jaroslava Neumanová (TJ Jičín) 579, 3. 

Libuše Tománková (ACP Brno) 568 

Trojskok: 1. Eva Doležalová (Lokomotiva Břeclav) 12.64, 2. Vlasta Gruberová (AFK Chrudim) 

12.46, 3. Kateřina Svobodová (SSK Vítkovice) 11.72 

Koule: 1. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 13.42, 2. Vlasta Gruberová (AFK Chrudim) 12.73, 3. 

Petra Šafrová (LIAZ Jablonec n/N) 12.70 

Disk: 1. Petra Šafrová (LIAZ Jablonec n/N) 46.00, 2. Jana Trnková (Škoda Plzeň) 42.42, 3. 

Kateřina Baletková (AK Zlín) 39.48 

Kladivo: 1. Petra Alounková (LIAZ Jablonec n/N) 40.52, 2. Eva Studničková (SKP Pardubice) 

34.58, 3. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 33.26 

Oštěp: 1. Kateřina Vášová (Slovan Bohnice) 45.76, 2. Romana Guzdková (TŽ Třinec) 45.66, 3. 

Petra Hilburgerová (Sokol SG Plzeň) 42.72 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Praha  10. – 11. 6. 1995 

Desetiboj junioři: 1. Jiří Ryba (TF Pardubice) 7543, 2. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 7074, 3. 

Petr Nárovec (Slavia Praha) 6369 

Sedmiboj juniorky: 1. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 5160, 2. Nikola Špinová (Sokol 

SŠ České Budějovice) 5141, 3. Petra Hlavatá (SSK Vítkovice) 4885 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Mladá Boleslav  4. 3. 1995 

Junioři (6 km): 1. Martin Brusák (TJ Jičín) 18:18, 2. Stanislav Vrba (Elna Počerady) 18:46, 3. 

Luboš Dryák (Spolana Neratovice) 18:57 

Juniorky (4 km): 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 14:14, 2. Karin Kocumová (Slovan Liberec) 

14:32, 3. Marta Vlčovská (AC Pardubice) 14:36 

 

Mistrovství ČR juniorů v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  13. 8. 1995 

1. Miloslav Suchý (Sokol SŠ České Budějovice) 37:43, 2. Radek Lhotka (Jiskra Zruč n/Sáz) 

37:47, 3. Petr Nožička (JE Dukovany) 38:21 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  24. 9. 1995 

Junioři: 1. Stanislav Vrba (Elna Počerady) 31:06, 2. Miloslav Suchý (Sokol SŠ České 

Budějovice) 31:09, 3. Martin Brusák (TJ Jičín) 32:21 



Juniorky: 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 38:21, 2. Karin Kocumová (Slovan Liberec) 38:41, 

3. Marie Volná (Železárny Prostějov) 39:10 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Praha  23. 9. 1995 

Junioři: 1. ASK Slavia Praha 301.5, 2. SSK Vítkovice 213, 3. LIAZ Jablonec n/N 124.5 

Juniorky: 1. SSK Vítkovice 249, 2. AC Pardubice 129, 3. Sokol Kolín 125.5 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Ostrava  11. – 12. 2. 1995 

Dorostenci 

50 m: 1. Jaroslav Levay (Slezan Opava) 5.99, 2. Michal Škvára (Poldi Kladno) 6.08, 3. Pavel 

Rada (AK Olomouc) 6.16 

200 m: 1. Michal Škvára (Poldi Kladno) 22.48, 2. Jaroslav Levay (Slezan Opava) 23.44, 3. 

Tomáš Balcar (Jiskra Ústí n/O) 23.54 

400 m: 1. Roman Oravec (SK SŠ Brno) 50.67, 2. Jan Fér (Olympia Kutná Hora) 51.81, 3. Robert 

Košťál (AC Pardubice) 52.15 

800 m: 1. Michal Šneberger (Junior Plzeň) 2:02.13, 2. Jan Verner (AŠ Mladá Boleslav) 2:02.17, 

3. Martin Lipan (Aritma Praha) 2:04.19 

1 500 m: 1. David Arabasz (SSK Vítkovice) 4:10.72, 2. Daniel Fekl (Škoda Plzeň) 4:11.00, 3. Jan 

Kervitcer (Olymp Praha) 4:14.09 

3 000 m: 1. David Arabasz (SSK Vítkovice) 9:01.5, 2. Jan Havlíček (Slavia Praha) 9:06.7, 3. 

Václav Staněk (Junior Plzeň) 9:06.9 

50 m překážek: 1. Jiří Pavel (AC ZČE SG Plzeň) 7.02, 2. Přemysl Čech (Slavia Praha) 7.26, 3. 

Lukáš Vojtek (AK Zlín) 7.30 

Výška: 1. Svatoslav Ton (SK SŠ Brno) 205, 2. Tomáš Komenda (TF Pardubice) 201, 3. Jiří Švec 

(Spartak Ústí n/L) 199 

Tyč: 1. Jiří Janek (Rentea Čejkovice) 430, 2. Michal Šída (USK Praha) 420, 3. Dalibor Zdobinský 

(Slavia Praha) 400 

Dálka: 1. Petr Bláha (Slavoj Stará Boleslav) 701, 2. Svatoslav Ton (SK SŠ Brno) 697, 3. Štěpán 

Tesařík (Dukla Praha) 689 

Trojskok: 1. Svatoslav Ton (SK SŠ Brno) 14.40, 2. Stanislav Šorm (AŠ Mladá Boleslav) 14.17, 3. 

Štěpán Tesařík (Dukla Praha) 13.70 

Koule (5 kg): 1. Adam Doležel (SSK Vítkovice) 17.27, 2. David Petruška (SSK Vítkovice) 17.15, 

3. Michal Oertelt (Baník Most) 15.47 

Dorostenky 

50 m: 1. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 6.47, 2. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 6.62, 3. 

Pavla Sichová (Sigma Hodonín) 6.66 

200 m: 1. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 24.59, 2. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 

25.57, 3. Petra Hlavatá (SSK Vítkovice) 26.22 

400 m: 1. Barbara Szlendáková (SK SŠ Brno) 1:00.14, 2. Daniela Procházková (Sokol Kolín) 

1:00.82, 3. Eva Mazánková (AC Turnov) 1:01.12 



800 m: 1. Petra Nováková (TJ Znojmo) 2:18.6, 2. Kateřina Glosová (Sigma Hranice) 2:22.6, 3. 

Drahomíra Konopásková (ŠAK Chodov) 2:22.7 

1 500 m: 1. Lada Bázdilová (AK Kroměříž) 4:40.02, 2. Romana Kalousová (SK Nové Město 

n/Met) 4:48.69, 3. Jaroslava Holendová (Slavoj PS Pacov) 4:48.84 

3 000 m: 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 10:01.4, 2. Marta Zejdová (TJ Znojmo) 10:54.5, 3. 

Helena Šimková (Sokol Kolín) 10:57.8 

50 m překážek: 1. Miroslava Hrabalová (AK Olomouc) 7.45, 2. Dana Žemličková (Dynamo ZČE 

Plzeň) 7.61, 3. Pavla Hamáčková (LIAZ Jablonec n/N) 7.86 

Výška: 1. Silvie Smiešková (SSK Vítkovice) 174, 2. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 171, 

3. Zuzana Trédlová (Spolana Neratovice) 168 

Dálka: 1. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 571, 2. Markéta Jozová (LIAZ Jablonec n/N) 570, 3. 

Gabriela Labíková (Spartak Praha 4) 567 

Koule (3 kg): 1. Monika Čeleďová (AK Zlín) 15.23, 2. Věra Pospíšilová (Poldi Kladno) 14.02, 3. 

Petra Nýčová (SSK Vítkovice) 13.91 

 

Mistrovství ČR dorostu v halové chůzi – Praha  26. 2. 1995    

5 000 m dorostenci: 1. Pavel Slavík (USK Praha) 25:18.58, 2. Marek Winter (AC Rumburk) 

27:26.50 – startovali jen 2 závodníci 

3 000 m dorostenky: 1. Jitka Hippmannová (USK Praha) 14:30.33, 2. Lucie Nedomová (Sokol 

Bílovice) 15:35.54, 3. Jana Hanzlová (VTŽ Chomutov) 16:49.04 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  4. – 5. 3. 1995 

Sedmiboj dorostenci: 1. Tomáš Komenda (TF Pardubice) 4818, 2. Drahomír Pořízek (Sokol 

Hradec Králové) 4786, 3. Michal Šída (USK Praha) 4779 

Pětiboj dorostenky: 1. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 3626, 2. Petra Hlavatá (SSK 

Vítkovice) 3592, 3. Romana Šeflová (Start Karlovy Vary) 3467 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Praha  24. – 25. 6. 1995 

Dorostenci 

100 m: 1. Pavel Rada (AK MILO Olomouc) 10.98, 2. Jaroslav Levay (Slezan Opava) 11.12, 3. 

David Nosek (Chemopetrol Litvínov) 11.44 

200 m: 1. Pavel Rada (AK MILO Olomouc) 21.89, 2. Tomáš Balcar (Jiskra Ústí n/O) 22.36, 3. 

Jiří Pavel (Sokol SG Plzeň) 22.71 

400 m: 1. Lukáš Drbohlav (AC Pardubice) 50.45, 2. Martin Hodík (AŠ Mladá Boleslav) 50.54, 3. 

Roman Oravec (SK SŠ Brno) 50.66 

800 m: 1. Roman Oravec (SK SŠ Brno) 1:54.43, 2. Jan Verner (AŠ Mladá Boleslav) 1:54.79, 3. 

Radek Maxima (USK Praha) 1:56.65 

1 500 m: 1. Daniel Fekl (Škoda Plzeň) 4:06.45, 2. Vladimír Pospíšil (AK Žatec) 4:09.13, 3. 

Michal Nešetřil (Sokol SŠ České Budějovice) 4:10.17 

3 000 m: 1. Daniel Fekl (Škoda Plzeň) 8:56.91, 2. David Arabasz (SSK Vítkovice) 8:57.79, 3. Jan 

Havlíček (Slavia Praha) 8:57.82 



110 m překážek: 1. Jiří Pavel (Sokol SG Plzeň) 14.53, 2. Emanuel Petr (Sokol Hradec Králové) 

14.64, 3. Martin Suchánek (Slavia Praha) 15.22 

300 m překážek: 1. Zbyněk Pexa (Sparta Praha) 38.78, 2. Lukáš Hýsek (AŠ Mladá Boleslav) 

39.53, 3. Lubomír Hašlík (Slavia Praha) 39.54 

2 000 m překážek: 1. David Arabasz (SSK Vítkovice) 6:09.38, 2. Jan Marek (Poldi Kladno) 

6:26.00, 3. Daniel Kraus (Junior Plzeň) 6:28.81 

4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Jan Bradáč, Štěpán Tesařík, Šimon, Pavel Beneš) 44.33, 2. AC 

Pardubice (Václav Machač, Ondřej Formánek, Daniel Kala, David Nosek) 44.55, 3. Sokol 

Hradec Králové (Drahomír Pořízek, Vítězslav Perun, Emanuel Petr, Viktor Tonner) 44.58 

4 x 400 m: 1. AŠ Mladá Boleslav (Lukáš Hýsek, Martin Hodík, Jan Verner, Václav Král) 3:23.95, 

2. AC Pardubice (Robert Košťál, Václav Machač, Lukáš Drbohlav, Ondřej Formánek) 3:26.18, 

3. SK SŠ Brno (… Roreček, Michal Lorenz, Vladimír Bajer, Roman Oravec) 3:29.44 

5 000 m chůze: 1. Jiří Halásek (Elna Počerady) 25:10.2, 2. Milan Rízek (Sigma Hodonín) 

25:47.2, 3. Marek Winter (AC Rumburk) 27:38.4 

Výška: 1. Marian Banýr (TJ Jičín) 201, 2. Jiří Švec (Spartak Ústí n/L) 199, 3. Jan Vlačiha (Sokol 

Nová Paka) 199 

Tyč: 1. Pavel Stošek (SSK Vítkovice) 450, 2. Tomáš Komenda (TF Pardubice) 430, 3. Michal 

Šída (USK Praha) 430 

Dálka: 1. Svatoslav Ton (SK SŠ Brno) 730, 2. Petr Bláha (Slavoj Stará Boleslav) 726w, 3. Štěpán 

Tesařík (Dukla Praha) 716 

Trojskok: 1. Svatoslav Ton (SK SŠ Brno) 14.53w, 2. Štěpán Tesařík (Dukla Praha) 14.07, 3. 

Radek Navrátil (SK SŠ Brno) 13.74 

Koule (5 kg): 1. Adam Doležal (SSK Vítkovice) 18.35, 2. David Petruška (SSK Vítkovice) 17.60, 

3. Michal Oertelt (Baník Most) 15.70 

Disk (1,5 kg): 1. Petr Lokša (SSK Vítkovice) 52.20, 2. Adam Doležal (SSK Vítkovice) 47.88, 3. 

David Petruška (SSK Vítkovice) 46.20 

Kladivo (5 kg): 1. Jan Ambrož (LIAZ Jablonec n/N) 61.98, 2. Tomáš Trávníček (Poldi Kladno) 

51.96, 3. Petr Holohlavý (Poldi Kladno) 50.76 

Oštěp (600 g): 1. Robert Kučera (AC Pardubice) 70.06, 2. Michal Suchý (SK SŠ Brno) 64.04, 3. 

David Quadrát (Poldi Kladno) 63.16 

Dorostenky 

100 m: 1. Pavla Sichová (Sigma Hodonín) 11.92, 2. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 12.14, 3. 

Zuzana Peichlová (Sokol Hradec Králové) 12.25 

200 m: 1. Zuzana Peichlová (Sokol Hradec Králové) 24.70, 2. Pavla Sichová (Sigma Hodonín) 

24.78, 3. Šárka Beránková (SK SŠ Brno) 24.97 

400 m: 1. Kateřina Glosová (SK KÚNZ Hranice) 56.08, 2. Klára Dubská (Sokol SŠ České 

Budějovice) 56.72, 3. Miluše Morávková (LIAZ Jablonec n/N) 56.74 

800 m: 1. Petra Nováková (ACP Brno) 2:14.11, 2. Lucie Müllerová (Slovan Liberec) 2:17.60, 3. 

Pavla Borůvková (SK Nové Město n/Met) 2:18.00 

1 500 m: 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 4:35.02, 2. Romana Kalousová (SK Nové Město 

n/Met) 4:42.81, 3. Pavla Gutwirthová (Sokol SŠ České Budějovice) 4:43.79 



3 000 m: 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 10:08.79, 2. Jaroslava Holendová (Slavoj Pacov) 

10:22.26, 3. Pavla Gutwirthová (Sokol SŠ České Budějovice) 10:35.77 

100 m překážek: 1. Dana Žemličková (Sokol SG Plzeň) 14.91, 2. Lenka Ostravská (AK Zlín) 

15.05, 3. Lucie Coufalová (Železárny Prostějov) 15.05 

300 m překážek: 1. Petra Hlavatá (SSK Vítkovice) 43.44, 2. Iva Rigasová (Start Karlovy Vary) 

44.80, 3. Alena Mašková (AC Pardubice) 45.19 

4 x 100 m: 1. Spartak Praha 4 (Monika Ťuláková, Michaela Macháčková, Veronika Urbanová, 

Gabriela Labíková) 49.25, 2. SSK Vítkovice (Ivana Slabá, Lenka Dlouhá, Bohdana Válková, 

Zuzana Chybová) 49.30, 3. Slavia Praha (Petra Vybíralová, Lhotáková, Mrzenová, Radana 

Janků) 49.43 

4 x 400 m: 1. Sokol SŠ České Budějovice (Olga Kelymanová, Petra Blahovičová, Dana 

Vaňková, Klára Dubská) 3:54.89, 2. SK SŠ Brno (Kateřina Bedáňová, Monika Turanská, 

Barbara Szlendaková, Šárka Beránková) 3:56.37, 3. LIAZ Jablonec n/N (Jana Hedrlínová, 

Veronika Blažková, Kateřina Hübnerová, Miluše Morávková) 4:01.92 

5 000 m chůze: 1. Lucie Nedomová (Sokol Bílovice) 27:32.4, 2. Pavla Choděrová (Jiskra Nový 

Bor) 27:38.3, 3. Jana Hanzlová (VTŽ Chomutov) 29:50.3 

Výška: 1. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 178, 2. Romana Bělocká (SSK Vítkovice) 178, 

3. Sylvie Smiešková (SSK Vítkovice) 171 

Dálka: 1. Gabriela Labíková (Spartak Praha 4) 609, 2. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 600, 3. 

Markéta Jozová (LIAZ Jablonec n/N) 599 

Koule (3 kg): 1. Monika Čeleďová (AK Zlín) 14.30, 2. Eva Studničková (SKP Pardubice) 14.20, 

3. Věra Pospíšilová (Poldi Kladno) 13.95 

Disk: 1. Monika Čeleďová (AK Zlín) 43.04, 2. Eva Studničková (SKP Pardubice) 42.46, 3. Věra 

Pospíšilová (Poldi Kladno) 40.24 

Oštěp: 1. Michaela Jačková (Poldi Kladno) 44.00, 2. Martina Petriskivová (USK Praha) 43.72, 

3. Petra Klímová (SSK Vítkovice) 42.88 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Praha  9. – 10. 9. 1995 

Desetiboj dorostenci: 1. Tomáš Komenda (TF Pardubice) 6764, 2. Drahomír Pořízek (Sokol 

Hradec Králové) 6662, 3. Jiří Švec (Spartak Ústí n/L) 6375 

Sedmiboj dorostenky: 1. Eva Doležalová (Lokomotiva Břeclav) 5162, 2. Petra Hlavatá (SSK 

Vítkovice) 5087, 3. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 5083 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Mladá Boleslav  4. 3. 1995 

Dorostenci (4 km): 1. Daniel Fekl (Škoda Plzeň) 12:29, 2. David Arabasz (SSK Vítkovice) 12:39, 

3. Michal Šneberger (Junior Plzeň) 12:42 

Dorostenky (3,3 km): 1. Vladimíra Konopásková (ŠAK Chodov) 12:02, 2. Romana Kalousová 

SK Nové Město n/Met) 12:10, 3. Jaroslava Holendová (Slavoj PS Pacov) 12:12 

 

Mistrovství ČR družstev dorostenců a dorostenek (finále) – Praha  30. 9. 1995 

Dorostenci: 1. AC Pardubice 285, 2. Jiskra Ústí n/O 231, 3. ASK Slavia Praha 201 



Dorostenky: 1. SK SŠ Brno 233, 2. Jiskra Ústí n/O 209, 3. SK Nové Město n/Met 179 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Ostrava  25. – 26. 2. 1995 

Žáci 

50 m: 1. Jiří Sobčík (SSK Vítkovice) 6.29, 2. David Uhlíř (AK Olomouc) 6.38, 3. Patrik Pechánek 

(AK Žatec) 6.46 

150 m: 1. Jiří Sobčík (SSK Vítkovice) 17.67, 2. David Uhlíř (AK Olomouc) 17.88, 3. Petr Palička 

(SSK Vítkovice) 18.25 

300 m: 1. Ondřej Křička (Slavia Praha) 38.19, 2. Lukáš Mergl (ŠAK Chodov) 38.75, 3. Jiří 

Balásek (LIAZ Jablonec n/N) 38.78 

800 m: 1. Robert Štefánek (Jiskra Havlíčkův Brod) 2:06.19, 2. Michal Dudek (AC Praha 1890) 

2:07.40, 3. Jiří Havlíček (LIAZ Jablonec n/N) 2:07.43 

1 500 m: 1. Jaromír Švihovský (Jiskra Nový Bor) 4:27.8, 2. Ondřej Slezák (AC Slavkov) 4:31.5, 

3. Roman Vik (Lokomotiva Trutnov) 4:31.9 

50 m překážek: 1. Zdeněk Balík (TF Pardubice) 7.35, 2. Adam Ptáček (VOKD Poruba) 7.37, 3. 

Pavel Kavřík (SK Čtyři Dvory České Buějovice) 7.59 

3 000 m chůze: 1. Pavel Svoboda (Lokomotiva Děčín) 14:32.6, 2. Martin Galamboš (Sigma 

Hodonín) 15:07.2, 3. Karel Toman (Sigma Hodonín) 16:27.6 

Výška: 1. Jiří Podivínský (AK Olomouc) 183, 2. Marek Hemzal (Sokol Opava) 183, 3. Lukáš 

Klíma (SK SŠ Brno) 183 

Tyč: 1. Adam Ptáček (VOKD Poruba) 405, 2. Julian Lamas (Slavia Praha) 380, 3. Jan Stejskal 

(USK Praha) 370 

Dálka: 1. Lukáš Klíma (SK SŠ Brno) 626, 2. Martin Zich (Slavia Praha) 594, 3. Jiří Galočík (TF 

Pardubice) 583 

Koule (4 kg): 1. František Vrtělka (AFK Chrudim) 15.62, 2. Marek Žáček (TJ Kopřivnice) 15.56, 

3. Vít Šimeček (TJ Dobřany) 15.41 

Žákyně 

50 m: 1. Hana Kurová (AK Zlín) 6.70, 2. Lucie Čepilová (ŠAK Chodov) 6.80, 3. Magda 

Morávková (Start Karlovy Vary) 6.99 

150 m: 1. Pavla Brodzáková (SSK Vítkovice) 19.43, 2. Hana Kurová (AK Zlín) 19.66, 3. Lucie 

Jarošová (Slavia Praha) 19.78 

300 m: 1. Michaela Hejnová (AC Slavkov) 42.95, 2. Dagmar Holušová (Sokol Opava) 43.36, 3. 

Věra Malínská (Jiskra Ústí n/O) 44.14 

800 m: 1. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 2:23.47, 2. Veronika Abrahámová (TJ 

Jablonné n/O) 2:24.79, 3. Alena Rücklová (Start Třeboň) 2:25.33 

1 500 m: 1. Lenka Havlíková (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 5:02.4, 2. Renata Straková (ŽĎAS Žďár 

n/Sáz) 5:03.4, 3. Anna Otáhalová (SSK Vítkovice) 5:04.0 

50 m překážek: 1. Pavla Brodzáková (SSK Vítkovice) 7.67, 2. Hana Schořová (AK Zlín) 7.69, 3. 

Kristina Palátová (TJ Valašské Meziříčí) 7.81 

3 000 m chůze: 1. Pavla Choděrová (Jiskra Nový Bor) 16:35.2, 2. Lucie Satrapová (Jiskra Nový 

Bor) 17:28.4, 3. Iveta Zedníková (Sokol Kolín) 18:34.9 



Výška: 1. Valérie Štropová (USK Praha) 171, 2. Kristina Palátová (TJ Valašské Meziříčí) 169, 3. 

Marie Urbanová (SK Šenov) 163 

Dálka: 1. Michaela Hejnová (AC Slavkov) 521, 2. Žaneta Víclavková (SK Nové Město n/Met) 

507, 3. Monika Krzyžánková (TŽ Třinec) 506 

Koule (3 kg): 1. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 12.12, 2. Michaela Hloušková (Slovan 

Bohnice) 11.90, 3. Petra Náměstková (Slavoj Stará Boleslav) 11.53 

 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Praha  1. – 2. 7. 1995 

Žáci 

60 m (w +4.3): 1. Jiří Sobčík (SSK Vítkovice) 7.19, 2. Michal Koldovský (ARC Brno) 7.24, 3. 

David Uhlíř (AK MILO Olomouc) 7.34 

150 m: 1. Jiří Sobčík (SSK Vítkovice) 17.08, 2. David Uhlíř (AK MILO Olomouc) 17.46, 3. Martin 

Smutný (SKP České Budějovice) 17.54 

300 m: 1. Jiří Balásek (LIAZ Jablonec n/N) 36.45, 2. Radek Světlík (Start Karlovy Vary) 37.27, 3. 

Petr Krupka (LIAZ Jablonec n/N) 37.40 

800 m: 1. Martin Hrbek (TJ Jičín) 2:02.24, 2. Robert Štefánek (Jiskra Havlíčkův Brod) 2:03.17, 

3. Stanislav Tábor (Olymp Praha) 2:06.52 

1 500 m: 1. Filip Tichavský (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 4:17.78, 2. Ondřej Slezák (AC 

Slavkov) 4:21.07, 3. Ondřj Varchola (AKA Stříbrníky Ústí n/L) 4:22.31  

100 m překážek (w +2.7): 1. Julián Lamas (Slavia Praha) 13.75, 2. Marek Hemzal (Sokol 

Opava) 14.15, 3. Pavel Kavřík (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 14.43 

200 m překážek: 1. Josef Fencl (Poldi Kladno) 27.18, 2. Marek Hemzal (Sokol Opava) 27.34, 3. 

Lukáš Nikodým (LP Šumperk) 27.34 

1 500 m překážek: 1. Ondřej Varchola (AKA Stříbrníky Ústí n/L) 4:38.89, 2. David Hadač (SK 

SŠ Brno) 4:43.47, 3. Michal Kunst (Jiska Ústí n/O) 4:47.53 

4 x 60 m: 1. Slavia Praha (Julián Lamas, Tomáš Douběta, Martin Zich, Tomáš Bartoň) 28.08, 2. 

LIAZ Jablonec n/N (Pavel Všetečka, Lukáš Zezulka, Petr Krupka, Jiří Balásek) 28.11, 3. Poldi 

Kladno (David Petr, Jan Král, Martin Trávníček, Josef Fencl) 28.24 

3 x 300 m: 1. Slavia Praha (Michal Uhlík, Tomáš Douběta, Ondřej Křička) 1:53.10, 2. Start 

Karlovy Vary (Přibyl, Lukáš Kopecký, Radek Světlík) 1:54.00, 3. SSK Vítkovice (Radomil Bajer, 

Miroslav Zatloukal, Jiří Sobčík) 1:55.05 

3 000 m chůze: 1. Pavel Svoboda (Lokomotiva Děčín) 14:55.69, 2. Martin Galamboš (Sigma 

Hodonín) 15:22.12, 3. Karel Toman (Sigma Hodonín) 17:05.88 

Výška: 1. Adam Ptáček (VOKD Poruba) 191, 2. Jiří Podivínský (AK MILO Olomouc) 191, 3. 

Marek Hemzal (Sokol Opava) 191 

Tyč: 1. Adam Ptáček (VOKD Poruba) 380, 2. Jan Stejskal (USK Praha) 370, 3. Julián Lamas 

(Slavia Praha) 360 

Dálka: 1. Lukáš Klíma (SK SŠ Brno) 661, 2. Marek Tomiška (AFK Chrudim) 637, 3. Radek 

Vltavský (Sokol Opava) 637 



Koule (4 kg): 1. Marek Žáček (TJ Kopřivnice) 15.98, 2. Vít Šimeček (TJ Dobřany) 15.96, 3. 

Roman Smolný (ŠAK Chodov) 15.72 

Disk (1 kg): 1. Vít Šimeček (TJ Dobřany) 55.38, 2. Antonín Žalský (AC Turnov) 53.34, 3. Jiří 

Trnka (AK MILO Olomouc) 47.06 

Kladivo (4 kg): 1. Lukáš Melich (AC Turnov) 64.04, 2. Tomáš Skolil (Poldi Kladno) 47.26, 3. 

Roman Smolný (ŠAK Chodov) 45.30 

Oštěp (600 g): 1. Vít Šimeček (TJ Dobřany) 64.04, 2. Aleš Goldman (TJ Krnov) 53.12, 3. Josef 

Fencl (Poldi Kladno) 52.06 

Žákyně 

60 m: 1. Hana Kůrová (AK Zlín) 7.82, 2. Lucie Čepilová (ŠAK Chodov) 7.85, 3. Lucie Jarošová 

(Slavia Praha) 7.87 

150 m: 1. Hana Kůrová (AK Zlín) 18.51, 2. Lucie Jarošová (Slavia Praha) 18.86, 3. Magda 

Morávková (Start Karlovy Vary) 19.11 

300 m: 1. Kateřina Blažková (Baník Most) 42.68, 2. Zdeňka Tučanová (Spartak Praha 4) 42.91, 

3. Klára Hubová (ACP Brno) 42.98 

800 m: 1. Petra Lochamnová (SK Nové Město n/Met) 2:20.45, 2. Jana Zelenková (Elektrárny 

Kadaň) 2:21.43, 3. Alena Rücklová (Start Třeboň) 2:21.46 

1 500 m: 1. Marie Volná (Železárny Prostějov) 4:50.63, 2. Helena Volná (Železárny Prostějov) 

4:50.71, 3. Pavlína Vondrková (KIN České Budějovice) 4:50.78 

80 m překážek (w +2.9): 1. Pavla Brodzáková (SSK Vítkovice) 11.47, 2. Kristýna Palátová (TJ 

Valašské Meziříčí) 11.67, 3. Hana Schořová (AK Zlín) 11.92 

200 m překážek: 1. Pavla Brodzáková (SSK Vítkovice) 28.63, 2. Michaela Hejnová (Slovan 

Liberec) 29.54, 3. Tereza Lysíková (SSK Vítkovice) 30.12 

4 x 60 m: 1. SSK Vítkovice (Eva Veldschmidtová, Jana Tomášková, Tereza Lysíková, Pavla 

Brodzáková) 30.23, 2. AK Zlín (Lenka Danielová, Lucie Mikuličková, Hana Schořová, Hana 

Kůrová) 30.47, 3. Slavia Praha (Dvořáková, Svobodová, Linda Kopřivová, Lucie Jarošová) 

30.65 

3 x 300 m: 1. Slovan Liberec (Radka Schovánková, Alena Bělohorská, Michaela Hejnová) 

2:09.14, 2. ACP Brno (Klára Hubová, Ivana Hlivjaková, Ivana Moudrá) 2:11.19, 3. Poldi Kladno 

(Martina Koucká, Lucie Šulcová, Radka Voženílková) 2:11.51 

3 000 m chůze: 1. Žaneta Peřinová (SKP Nymburk) 16:58.56, 2. Lucie Satrapová (Jiskra Nový 

Bor) 17:32.29, 3. Jana Penčevová (Jiskra Nový Bor) 17:32.41 

Výška: 1. Kristýna Palátová (TJ Valašské Meziříčí) 171, 2. Romana Kunetová (AK Zlín) 169, 3. 

Ilona Klimasová (TŽ Třinec) 166 

Dálka: 1. Kristýna Palátová (TJ Valašské Meziříčí) 549, 2. Lucie Čepilová (ŠAK Chodov) 543, 3. 

Ilona Klimasová (TŽ Třinec) 540 

Koule (3 kg): 1. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 12.64, 2. Lenka Foltýnová (TJ 

Valašské Meziříčí) 11.87, 3. Michaela Hloušková (Slovan Bohnice) 11.54 

Disk: 1. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 34.88, 2. Kateřina Píchalová (AK Kroměříž) 

33.52, 3. Dagmar Štrymplová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 30.92 



Oštěp: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 41.24, 2. Jarmila Klimešová (LP Šumperk) 40.62, 

3. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 37.48 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Praha  9. – 10. 9. 1995 

Devítiboj žáci: 1. Lukáš Klíma (SK SŠ Brno) 5761, 2. Josef Fencl (Poldi Kladno) 5688, 3. Adam 

Ptáček (VOKD Poruba) 5487 

Sedmiboj žákyně: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 5049, 2. Kristýna Palátová (TJ 

Valašské Meziříčí) 4886, 3. Hana Schořová (AK Zlín) 4501 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Mladá Boleslav  4. 3. 1995 

Žáci (3,3 km): 1. Robert Štefánek (Jiskra Havlíčkův Brod) 10:58, 2. Ondřej Varchola (AKA 

Stříbrníky Ústí n/L) 11:02, 3. Miroslav Švihovský (Jiskra Nový Bor) 11:04 

Žákyně (2 km): 1. Alena Rücklová (Start Třeboň) 6:56, 2. Miroslava Knapková (ARC Brno) 

6:57, 3. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 7:01 

 

Mistrovství ČR družstev žáků a žákyň (finále) – Ostrava  30. 9. 1995 

Žáci: 1. ASK Slavia Praha 190, 2. AC Pardubice 167.5, 3. LP Šumperk 142 

Žákyně: 1. ASK Slavia Praha 165, 2. SSK Vítkovice 159, 3. AK Zlín 118.5 

 

 

1 9 9 6 

 
Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Ostrava  10. – 11. 2. 1996 

Junioři 

50 m: 1. Jaroslav Levay (Slezan Opava) 6.03, 2. Filip Myška (Slavia Praha) 6.10, 3. Michal 

Škvára (Poldi Kladno) 6.11 

200 m: 1. Filip Myška (Slavia Praha) 22.89, 2. Lukáš Kafka (Slavia Praha) 23.06, 3. Vladimír 

Šimíček (LP Šumperk) 23.42 

400 m: 1. Štěpán Tesařík (Dukla Praha) 50.57, 2. Martin Hodík (AŠ Mladá Boleslav) 51.67, 3. 

Tomáš Müller (Sokol Vyškov) 51.83 

800 m: 1. Roman Oravec (SK SŠ Brno) 1:53.57, 2. Michal Šneberger (Junior Plzeň) 1:54.63, 3. 

Jan Verner (AŠ Mladá Boleslav) 1:57.15 

1 500 m: 1. Daniel Fekl (Škoda Plzeň) 3:58.29, 2. Pavel Trňáček (AK Zlín) 3:58.91, 3. David 

Gerych (SSK Vítkovice) 4:00.27 

3 000 m: 1. David Gerych (SSK Vítkovice) 8:37.35, 2. David Arabasz (SSK Vítkovice) 8:50.29, 3. 

Radek Adamičko (AC Turnov) 8:50.32 

50 m překážek: 1. Milan Kučera (Slavia Praha) 7.09, 2. Filip Maroušek (Slavia Praha) 7.31, 3. 

Lukáš Vojtek (AK Zlín) 7.37 

Výška: 1. Svatoslav Ton (SK SŠ Brno) 215, 2. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 206, 3. Martin 

Pexa (Sparta Praha) 203 



Tyč: 1. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 490, 2. Jan Žalud (USK Praha) 470, 3. Martin Šída (USK 

Praha) 440 

Dálka: 1. Svatoslav Ton (SK SŠ Brno) 706, 2. Petr Bláha (Slavoj Stará Boleslav) 694, 3. Tomáš 

Komenda (TF Pardubice) 682 

Trojskok: 1. Martin Vrběcký (Dukla Praha) 14.70, 2. Radim Helán (SK SŠ Brno) 14.68, 3. 

Tomáš Cholenský (AK Bílina) 14.59 

Koule (6,25 kg): 1. Petr Stehlík (AC Turnov) 16.73, 2. Adam Doležel (SSK Vítkovice) 15.17, 3. 

Tomáš Pössnicker (Slavia Praha) 14.95 

Juniorky 

50 m: 1. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 6.57, 2. Pavla Sichová (Sigma Hodonín) 6.59, 3. 

Bohdana Válková (SSK Vítkovice) 6.59 

200 m: 1. Barbara Szlendaková (SK SŠ Brno) 24.94, 2. Bohdana Válková (SSK Vítkovice) 25.23, 

3. Štěpánka Klapáčová (Škoda Plzeň) 25.50 

400 m: 1. Nikol Habrová (AC Havířov) 57.23, 2. Kateřina Glosová (KÚNZ Hranice) 57.96, 3. 

Jana Průšová (USK Praha) 58.86 

800 m: 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 2:12.14, 2. Petra Sedláková (USK Praha) 2:14.15, 3. 

Petra Nováková (ACP Brno) 2:21.76 

1 500 m: 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 4:36.80, 2. Martina Vendová (AC Čáslav) 4:44.29, 

3. Hana Jirková (Škoda Plzeň) 4:44.58 

3 000 m: 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 9:49.05, 2. Helena Smažilová (AK Kroměříž) 

10:53.22, 3. Ivana Cidlinská (Sokol Kolín) 11:03.43 

50 m překážek: 1. Radana Dluhošová (SSK Vítkovice) 7.53, 2. Lucie Coufalová (Železárny 

Prostějov) 7.63, 3. Petra Hlavatá (SSK Vítkovice) 7.67 

Výška: 1. Petra Lašková (SCHZ Lovosice) 176, 2. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 173, 

3. Sylvie Smiešková (SSK Vítkovice) 170 

Tyč: 1. Hana Haroková (SK Šenov) 290, 2. Michaela Blanárová (SSK Vítkovice) 230, Kamila 

Návratová (SSK Vítkovice) 0 

Dálka: 1. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 580, 2. Gabriela Labíková (Spartak Praha 4) 573, 3. 

Markéta Jozová (LIAZ Jablonec n/N) 564 

Trojskok: 1. Šárka Beránková (SK SŠ Brno) 12.01, 2. Jaroslava Neumanová (TJ Jičín) 11.84, 3. 

Pavla Kabilková (AK MILO Olomouc) 10.74 

Koule: 1. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 14.38, 2. Věra Pospíšilová (Poldi Kladno) 12.90, 3. 

Petra Alounková (LIAZ Jablonec n/N) 11.84 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halové chůzi – Praha  25. 2. 1996 

5 000 m junioři: 1. Tomáš Hlavenka (USK Praha) 22:23.21, 2. Pavel Kavka (Slovan Liberec) 

23:33.07, 3. Milan Rízek (Sigma Hodonín) 27:09.30 

3 000 m juniorky: 1. Tamara Heroldová (USK Praha) 15:03.58, 2. Lucie Nedomová (Sokol 

Bílovice) 15:23.15, 3. Ludmila Rychnovská (Lokomotiva Děčín) 17:14.53 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  2. – 3. 3. 1996 



Sedmiboj junioři: 1. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 5641, 2. Tomáš Komenda (TF Pardubice) 

5296, 3. Michal Šída (USK Praha) 4931  

Pětiboj juniorky: 1. Šárka Beránková (SK SŠ Brno) 3514, 2. Tereza Langnerová (Slavia Praha) 

3335, 3. Gabriela Labíková (Spartak Praha 4) 3220 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Ostrava  29. – 30. 6. 1996 

Junioři 

100 m: 1. Pavel Rada (AK Olomouc) 11.00, 2. Filip Myška (Slavia Praha) 11.06, 3. Vladimír 

Šimíček (TJ Šumperk) 11.37 

200 m: 1. Pavel Rada (AK Olomouc) 21.83, 2. Filip Myška (Slavia Praha) 22.03, 3. Vladimír 

Šimíček (TJ Šumperk) 22.21 

400 m: 1. Štěpán Tesařík (Dukla Praha) 48.8, 2. Martin Jelínek (LIAZ Jablonec n/N) 49.1, 3. Jan 

Hanzl (Junior Plzeň) 49.2 (pro poruchu kamery měřeno ručně) 

800 m: 1. Roman Oravec (Slavia Praha) 1:51.86, 2. Jan Verner (AŠ Mladá Boleslav) 1:53.54, 3. 

Ondřej Holub (SK Nové Město n/Met) 1:53.86 

1 500 m: 1. Daniel Fekl (Škoda Plzeň) 4:00.03, 2. Přemysl Vojtěch (BK Znojmo) 4:00.80, 3. 

Petr Holub (Poldi Kladno) 4:00.80 

5 000 m: 1. Radek Adamičko (AC Turnov) 15:18.35, 2. Přemysl Vojtěch (BK Znojmo) 15:19.39, 

3. Libor Flemr (Slavoj Stará Boleslav) 15:20.41 

10 000 m: 1. Pavel Jiras (TJ Klatovy) 32:37.52, 2. Alan Janík (AC Havířov) 33:20.14, 3. Michal 

Janík (AC Havířov) 34:05.34 

110 m překážek: 1. Milan Kučera (Slavia Praha) 14.81, 2. Emanuel Petr (AC Pardubice) 15.08, 

3. Jiří Pavel (Sokol SG Plzeň) 15.09 

400 m překážek: 1. Jaroslav Teplý (Jiskra Litomyšl) 54.58, 2. Pavel Kolajta (Olymp Praha) 

54.82, 3. Miloš Straka (TJ Šumperk) 55.14 

3 000 m překážek: 1. David Gerych (SSK Vítkovice) 9:00.09, 2. Radek Adamičko (AC Turnov) 

9:00.49, 3. Jan Holý (Sokol SG Plzeň) 10:00.89 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Petr Šarapatka, Filip Myška, Lukáš Kafka, Filip Maroušek) 42.57, 2. 

TJ Šumperk (Vojtěch Krejčí, Roman Mílek, Miloš Straka, Vladimír Šimíček) 43.33, 3. Dukla 

Praha (Roman Zubek, Štěpán Janáček, Šimánek, Pavel Beneš) 43.54 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Robert Černý, Petr Šarapatka, Filip Maroušek, Roman Oravec) 

3:19.15, 2. AŠ Mladá Boleslav (Lukáš Hýsek, Martin Hodík, František Kopal, Jan Verner) 

3:21.99, 3. Dukla Praha (Štěpán Janáček, Radek Maxima, Jan Hejda, Štěpán Tesařík) 3:22.80 

10 000 m chůze: 1. Tomáš Hlavenka (USK Praha) 45:52.47, 2. Petr Kavka (Slovan Liberec) 

53:38:54, 3. Michal Řízek (Sigma Hodonín) 1:00:37.22 

Výška: 1. Svatoslav Ton (SK SŠ Brno) 217, 2. Tomáš Kroulík (Jiskra Litomyšl) 206, 3. Martin 

Pexa (Sparta Praha) 200 

Tyč: 1. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 505, 2. Pavel Stošek (SSK Vítkovice) 460, 3. Petr Juříček 

(TŽ Třinec) 420 

Dálka: 1. Svatoslav Ton (SK SŠ Brno) 737, 2. Štěpán Janáček (Dukla Praha) 718w, 3. Petr Bláha 

(Slavoj Stará Boleslav) 705w 



Trojskok: 1. Jan Kratochvíl (JE Dukovany) 14.80, 2. Tomáš Cholenský (AK Bílina) 14.75, 3. 

Radim Helan (SK SŠ Brno) 14.64 

Koule (6,25 kg): 1. Petr Stehlík (AC Turnov) 18.77, 2. David Petruška (SSK Vítkovice) 15.57, 3. 

Adam Doležel (SSK Vítkovice) 15.24 

Disk: 1. Adam Doležel (SSK Vítkovice) 47.70, 2. Petr Lokša (SSK Vítkovice) 46.06, 3. Petr 

Stehlík (AC Turnov) 45.70 

Kladivo (6,25 kg): 1. Martin Svoboda (ASC Kutná Hora) 62.72, 2. Jan Merunka (Slavia Praha) 

58.24, 3. Tomáš Possnicker (Slavia Praha) 58.14 

Oštěp: 1. Radek Pejřimovský  (Junior Plzeň) 65.04, 2. Michal Suchý (SK SŠ Brno) 63.24, 3. 

Vladimír Kochman (ASC Kutná Hora) 60.94 

Juniorky 

100 m: 1. Gabriela Švecová (USK Praha) 12.04, 2. Pavla Sichová (Sigma Hodonín) 12.12, 3. 

Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 12.23 

200 m: 1. Jitka Burianová (AC Pardubice) 24.09, 2. Šárka Beránková (SK SŠ Brno) 24.57, 3. 

Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 24.79 

400 m: 1. Nikol Habrová (AC Havířov) 54.9, 2. Barbara Szledáková (SK SŠ Brno) 55.5, 3. 

Kateřina Böhmová (Sokol Kolín) 56.3  (pro poruchu kamery měřeno ručně) 

800 m: 1. Michaela Nová (AŠ Mladá Boleslav) 2:11.86, 2. Petra Sedláková (USK Praha) 

2:11.89, 3. Gabriela Musilová (AC Pardubice) 2:12.85 

1 500 m: 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 4:24.92, 2. Jarmila Halířová (Olymp Praha) 4:29.06, 

3. Petra Chudáčková (Sokol SG Plzeň) 4:32.25 

3 000 m: 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 9:29.6, 2. Petra Chudáčková (Sokol SG Plzeň) 

9:59.8, 3. Hana Jirková (Škoda Plzeň) 10:13.8 (pro poruchu kamery měřeno ručně) 

100 m překážek: 1. Miroslava Hrabalová (AK Olomouc) 14.10, 2. Irena Medřická (LIAZ 

Jablonec n/N) 14.56, 3. Radana Dluhošová (SSK Vítkovice) 14.64 

400 m překážek: 1. Kamila Macholdová (ŠAK SG Jablonec n/N) 1:01.95, 2. Petra Hlavatá (SSK 

Vítkovice) 1:02.98, 3. Romana Šeflová (All Round SC Cheb) 1:03.71 

4 x 100 m: 1. SK SŠ Brno (Martina Kuchťáková, Barbara Szlendáková, Monika Turanská, Šárka 

Beránková) 47.56, 2. AC Pardubice (Marie Malinová, Marcela Kožená, Alena Mašková, Adéla 

Fridrichová) 48.94, 3. Sokol SŠ České Budějovice (Lucie Bodláková, Petra Smržová, Dana 

Vaňková, Olga Kelymanová) 48.95 

4 x 400 m: 1. AC Pardubice (Zuzana Peichlová, Marcela Kožená, Gabriela Musilová, Jitka 

Burianová) 3:49.66, 2. Sokol SŠ České Budějovice (Olga Kelymanová, Petra Smržová, Dana 

Vaňková, Klára Dubská) 3:49.90, 3. AC Havířov (Lenka Ringošová, Eva Gabzdylová, Kateřina 

Bábová, Nikol Habrová) 3:51.52 

5 000 m chůze: 1. Tamara Heroldová (USK Praha) 24:43.50, 2. Lucie Nedomová (Sokol 

Bílovice) 24:49.52, 3. Ludmila Rychnovská (Lokomotiva Děčín) 27:52.56 

Výška: 1. Romana Bělocká (SSK Vítkovice) 173, 2. Šárka Metelová (SK SŠ Brno) 173, 3. Petra 

Lašková (SCHZ Lovosice), Tereza Langnerová (Slavia Praha) 170 

Tyč: 1. Hana Haroková (SK Šenov) 280, 2. Hana Hynková (TJ Šumperk) 270, 3. Michaela 

Blanarová (SSK Vítkovice) 240 



Dálka: 1. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 606, 2. Miroslava Hrabalová (AK Olomouc) 591, 3. 

Šárka Beránková (SK SŠ Brno) 580 

Trojskok: 1. Jaroslava Neumanová (TJ Jičín) 12.55, 2. Romana Šeflová (All Round SC Cheb) 

11.94, 3. Šárka Beránková (SK SŠ Brno) 11.75 

Koule: 1. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 14.95, 2. Věra Pospíšilová (Poldi Kladno) 14.04, 3. 

Zdeňka Dvořáková (VS Tábor) 11.92 

Disk: 1. Věra Pospíšilová (Poldi Kladno) 44.80, 2. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 43.64, 3. 

Kateřina Baletková (AK Zlín) 41.24 

Kladivo: 1. Lucie Vrbenská (Slavia Praha) 44.06, 2. Věra Pospíšilová (Poldi Kladno) 40.90, 3. 

Kateřina Baletková (AK Zlín) 40.84 

Oštěp: 1. Michaela Jačková (Poldi Kladno) 46.80, 2. Kateřina Vášová (Slovan Bohnice) 46.00, 

3. Helena Brejchová (Sokol SG Plzeň) 45.60 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Praha  9. – 10. 7. 1996 

Desetiboj junioři: 1. Tomáš Komenda (TF Pardubice) 6948, 2. Vít Zákoucký (Slovan Liberec) 

6335, 3. David Gabel (Baník Most) 6219 

Sedmiboj juniorky: 1. Barbara Szlendáková (SK SŠ Brno) 5021, 2. Šárka Beránková (SK SŠ 

Brno) 4899, 3. Petra Hlavatá (SSK Vítkovice) 4763 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Bruntál  16. 3. 1996 

Junioři: 1. Milan Souček (SKP České Budějovice) 19:38, 2. Zdeněk Klusák (ARC Brno) 19:48, 3. 

Alan Janík (AC Havířov) 19:59 

Juniorky: 1. Lada Brázdilová (AK Kroměříž) 14:34, 2. Jarmila Halířová (Olymp Praha) 14:59, 3. 

Michaela Nová (AŠ Mladá Boleslav) 16:15 

 

Mistrovství ČR juniorů v půlmaratonu – Domažlice  4. 5. 1996 

1. Alan Janík (AC Havířov) 1:11:21, 2. Pavel Jiras (TJ Klatovy) 1:12:02, 3. Přemysl Vojtěch (BK 

Znojmo) 1:15:46 

 

Mistrovství ČR juniorů v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  10. 8. 1996 

1. Pavel Jiras (TJ Klatovy) 38:03, 2. Ladislav Stejskal (JIP Větřní) 39:44, 3. Martin Csabo (Poldi 

Kladno) 39:55 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  29. 9. 1996 

Junioři: 1. Radek Adamičko (AC Turnov) 32:25, 2. Alan Janík (AC Havířov) 32:39, 3. Libor 

Flemr (Slavoj Stará Boleslav) 32:49 

Juniorky: 1. Zuzana Kocumová (Slovan Liberec) 39:29, 2. Linda Bartošová (USK Praha) 41.53, 

3. Marta Zejdová (ACP Brno) 42:23 

 

Mistrovství ČR dužstev juniorů a juniorek (finále) – Praha  5. 10. 1996 

Junioři: 1. ASK Slavia Praha 273, 2. SK SŠ Brno 245, 3. AC Turnov 169 



Juniorky: 1. SSK Vítkovice 239.5, 2. SK SŠ Brno 167, 3. AC Škoda Plzeň 146 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Jablonec nad Nisou  10. – 11. 2. 1996 

Dorostenci 

60 m: 1. David Uhlíř (AK MILO Olomouc) 7.16, 2. Tomáš Balcar (Jiskra Ústí n/O) 7.20, 3. Robin 

Červeňák (Slezan Opava) 7.21 

200 m: 1. Tomáš Balcar (Jiskra Ústí n/O) 22.62, 2. David Uhlíř (AK MILO Olomouc) 22. 82, 3. 

Jiří Sobčík (SSK Vítkovice) 24.80 

400 m: 1. Tomáš Balcar (Jiskra Ústí n/O) 50.66, 2. Viktor Tonner (AC Pardubice) 51.75, 3. 

Martin Košťál (AC Pardubice) 51.95 

800 m: 1. Jiří Kožiol (Sokol Opava) 2:03.37, 2. Martin Hrbek (TJ Jičín) 2:03.55, 3. Martin Donát 

(VS Tábor) 2:04.19 

1 500 m: 1. Vladimír Pospíšil (AK Žatec) 4:12.38, 2. Robert Štefánek (Jiskra Havlíčkův Brod) 

4:15.08, 3. Jaroslav Sommer (ŠAK SG Jablonec n/N) 4:16.08 

3 000 m: 1. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 9:04.5, 2. Jan Havlíček (Slavia Praha) 9:07.2, 3. 

Roman Vik (Maratonstav Úpice) 9:14.3 

60 m překážek: 1. Ladislav Burdel (AK Zlín) 8.32, 2. Josef Fencl (Poldi Kladno) 8.65, 3. Pavel 

Kavřík (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 8.66 

Výška: 1. Lukáš Klíma (SK SŠ Brno) 203, 2. Josef Rous (Sokol SG Plzeň) 203, 3. Jan Vlačiha 

(Sokol Nová Paka) 196 

Tyč: 1. Adam Ptáček (SSK Vítkovice) 450, 2. Michal Fillo (Slavia Praha) 400, 3. Vít Karvay 

(Slovan Liberec), Jan Ryba (AFK Chrudim) 380 

Dálka: 1. Lukáš Klíma (SK SŠ Brno) 668, 2. Michal Uhlík (Slavia Praha) 638, 3. Julián Lamas 

(Slavia Praha) 630 

Trojskok: 1. Lukáš Klíma (SK SŠ Brno) 13.99, 2. Marek Duda (SSK Vítkovice) 13.48, 3. Daniel 

Chlup (SK SŠ Brno) 13.31 

Koule (5 kg): 1. Michal Oertelt (Baník Most) 15.90, 2. Ondřej Pecha (Slavia Praha) 15.78, 3. 

Antonín Žalský (AC Turnov) 15.61 

Dorostenky 

60 m: 1. Zuzana Peichlová (AC Pardubice) 7.81, 2. Hana Kůrová (AK Zlín) 7.87, 3. Lucie 

Jarošová (Slavia Praha) 7.92 

200 m: 1. Zuzana Peichlová (AC Pardubice) 25.34, 2. Hana Kůrová (AK Zlín) 26.00, 3. Dana 

Vaňková (Sokol SŠ České Budějovice) 26.44 

400 m: 1. Miluše Morávková (ŠAK SG Jablonec n/N) 56.99, 2. Klára Dubská (Sokol SŠ České 

Budějovice) 57.32, 3. Dana Vaňková (Sokol SŠ České Budějovice) 57.41 

800 m: 1. Petra Lochamanová (SK Nové Město n/Met) 2:18.40, 2. Zdeňka Jeklová (SK SŠ 

Brno) 2:19.32, 3. Veronika Abrahámová (ŠAK SG Jablonec n/N) 2:19.66 

1 500 m: 1. Markéta Patočková (ŠAK SG Jablonec n/N) 4:53.63, 2. Romana Kalousová (SK 

Nové Město n/Met) 4:54.82, 3. Zdena Puková (AŠ Mladá Boleslav) 4:55.67 

3 000 m: 1. Marie Volná (Železárny Prostějov) 10:57.93, 2. Vladimíra Konopásková (ŠAK 

Chodov) 11:00.85, 3. Lenka Baudysová (Sokol SŠ České Budějovice) 11:01.09 



60 m překážek: 1. Miroslava Hrabalová (AK MILO Olomouc) 8.81, 2. Pavla Brodzáková (SSK 

Vítkovice) 8.94, 3. Petra Štěrbová (Jiskra Ústí n/O) 9.10 

Výška: 1. Marie Urbanová (SK Šenov) 175, 2. Tereza Kopecká (TJ Jičín) 165, 3. Romana 

Kunetová (AK Zlín), Iva Gottvaldová (SSK Vítkovice), Blanka Dašková (Spartak Ústí n/L) 165  

Tyč: 1. Lucie Palasová (Poldi Kladno) 310, 2. Zuzana Hlinecká (Rentea Čejkovice) 270, 3. 

Marie Urbanová (SK Šenov) 260 

Dálka: 1. Eva Doležalová (Lokomotiva Břeclav) 591, 2. Petra Štěrbová (Jiskra Ústí n/O) 563, 3. 

Michaela Říhová (Sokol SG Plzeň) 559 

Trojskok: 1. Eva Doleželová (Lokomotiva Břeclav) 12.03, 2. Monika Turanská (SK SŠ Brno) 

11.87, 3. Žaneta Václavková (SK Nové Město n/Met) 10.92 

Koule (3 kg): 1. Eva Studničková (SKP Pardubice) 14.22, 2. Andrea Valešová (Slavoj Stará 

Boleslav) 13.35, 3. Kateřina Korečková (AFK Chrudim) 11.81 

 

Mistrovství ČR dorostu v halové chůzi – Praha  25. 2. 1996 

5 000 m dorostenci: 1. Pavel Svoboda (Lokomotiva Děčín) 23:28.29, 2. Marek Vinter (AC 

Rumburk) 26:54.41, 3. Jakub Kožíšek (AC Rumburk) 27:45.60 

3 000 m dorostenky: 1. Pavla Choděrová (Jiskra Nový Bor) 15:37.19, 2. Jana Hanzlová (VTŽ 

Chomutov) 16:37.22, 3. Ivana Mayová (Elna Počerady) 17:28.13 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  2. – 3. 3. 1996 

Sedmiboj dorostenci: 1. Martin Suchánek (Slavia Praha) 5024, 2. Adam Ptáček (SSK 

Vítkovice) 4807, 3. Josef Fencl (Poldi Kladno) 4786 

Pětiboj dorostenky: 1. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 3729, 2. Michaela Hejnová 

(Slovan Liberec) 3691, 3. Barbora Špotáková (Slavia Praha) 3489 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Ostrava  29. – 30. 6. 1996 

Dorostenci 

100 m: 1. Jan Kritzbach (Baník Most) 11.24, 2. David Uhlíř (AK MILO Olomouc) 11.30, 3. Jiří 

Birnbaum (Chemopetrol Litvínov) 11.31 

200 m: 1. Tomáš Balcar (Jiskra Ústí n/O) 22.02, 2. Jan Kritzbach (Baník Most) 22.84, 3. Martin 

Suchánek (Slavia Praha) 22.86 

400 m: 1. Tomáš Balcar (Jiskra Ústí n/O) 49.48, 2. Jakub Trachtulec (Jiskra Havlíčkův Brod) 

50.72, 3. Radek Světlík (Start Karlovy Vary) 51.38  

800 m: 1. Jiří Kožiol (Sokol Opava) 1:56.25, 2. Martin Donát (VS Tábor) 1:57.02, 3. Robert 

Štefánek (Jiskra Havlíčkův Brod) 1:59.29 

1 500 m: 1. Vladimír Pospíšil (Baník Most) 4:08.65, 2. Jaroslav Sommer (ŠAK SG Jablonec n/N) 

4:11.27, 3. Aleš Růžička (TJ Znojmo) 4:13.32 

3 000 m: 1. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 8:39.9, 2. Jan Havlíček (Slavia Praha) 8:51.4, 3. 

Michal Balcar (AC Turnov) 9:04.0 (pro poruchu kamery měřeno ručně) 

110 m překážek: 1. Ladislav Burdel (AK Zlín) 15.12, 2. Julián Lamas (Slavia Praha) 15.38, 3. 

Lukáš Benda (AŠ Mladá Boleslav) 15.67 



300 m překážek: 1. Jan Hrdina (Olymp Praha) 38.95, 2. Jakub Havlín (Sparta Praha) 39.47, 3. 

Jiří Sobčík (SSK Vítkovice) 39.49 

2 000 m překážek: 1. Jan Marek (Poldi Kladno) 6:14.34, 2. Jaromír Kalábek (Sigma Hodonín) 

6:17.92, 3. Tomáš Krčma (Moravská Slavia Brno) 6:19.88 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Julián Lamas, Michal Uhlík, Ondřej Vacek, Martin Suchánek) 

43.72, 2. Sokol SŠ České Budějovice (Jan Novák, Tomáš Formánek, Roman Kuželka, Michal 

Dráb) 43.74, 3. SSK Vítkovice (Jan Klečka, Radek Bajer, Daniel Knop, Jiří Sobčík) 44.08 

4 x 400 m: 1. AC Pardubice (Václav Machač, Martin Košťál, Karel Herman, Viktor Tonner) 

3:27.45, 2. Slavia Praha (Michal Uhlík, Tomáš Douběta, Ondřej Křička, Martin Suchánek) 

3:27.49, 3. SSK Vítkovice (Radim Valčuha, Vladimír Kalousek, Jiří Sobčík, Radek Bajer) 3:28.37 

5 000 m chůze: 1. Pavel Svoboda (Lokomotiva Děčín) 23:04.29, 2. Marek Winter (AC 

Rumburk) 24:55.61, 3. Jiří Kovařík (Junior Plzeň) 25:05.67 

Výška: 1. Josef Rous (Sokol SG Plzeň) 209, 2. Jan Vlačiha (Sokol Nová Paka) 201, 3. Ondřej 

Tichý (LIAZ Jablonec n/N) 199 

Tyč: 1. Ondřej Vacek (Slavia Praha) 420, 2. Pavel Koliba (Rentea Čejkovice) 400, 3. Jan 

Slavotínek (Slavia Praha) 400 

Dálka: 1. Lukáš Klíma (SK SŠ Brno) 683w, 2. Daniel Knop (SSK Vítkovice) 671w, 3. Julián Lamas 

(Slavia Praha) 670w 

Trojskok: 1. Lukáš Klíma (SK SŠ Brno) 14.09, 2. Daniel Chlup (SK SŠ Brno) 13.95, 3. Jiří Herza 

(Slavia Praha) 13.91w 

Koule (5 kg): 1. Ondřej Pecha (Slavia Praha) 16.41, 2. Antonín Žalský (AC Turnov) 16.00, 3. 

Martin Červ (SK Polička) 15.83 

Disk (1.5 kg): 1. Antonín Žalský (AC Turnov) 47.10, 2. Vít Šimeček (Škoda Plzeň) 46.54, 3. 

Michal Oertelt (Baník Most) 45.36 

Kladivo (5 kg): 1. Lukáš Melich (AC Turnov) 66.18, 2. Petr Henych (Poldi Kladno) 50.58, 3. 

Ondřej Pecha (Slavia Praha) 49.82 

Oštěp (600 g): 1. Vít Šimeček (Škoda Plzeň) 65.62, 2. Hynek Žofka (ŠAK SG Jablonec n/N) 

64.28, 3. Miroslav Polívka (Elna Počerady) 64.22 

Dorostenky 

100 m: 1. Lucie Jarošová (Slavia Praha) 12.25, 2. Hana Kůrová (AK Zlín) 12.37, 3. Zuzana 

Peichlová (AC Pardubice) 12.38 

200 m (w +2.6): 1. Zuzana Peichlová (AC Pardubice) 24.70, 2. Lucie Jarošová (Slavia Praha) 

25.04, 3. Petra Vybíralová (Slavia Praha) 25.71 

400 m: 1. Kateřina Glosová (SK KUNZ Hranice) 55.00, 2. Martina Morawská (USK Praha) 

56.35, 3. Dana Vaňková (Sokol SŠ České Budějovice) 56.48 

800 m: 1. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 2:14.77, 2. Veronika Abrahámová (ŠAK 

SG Jablonec n/N) 2:14.82, 3. Zdeňka Jeklová (SK SŠ Brno) 2:15.00 

1 500 m: 1. Pavlína Vondrková (Sokol SŠ České Budějovice) 4:40.34, 2. Zdena Puková (AŠ 

Mladá Boleslav) 4:42.22, 3. Helena Volná (AC Prostějov) 4:42.23 



3 000 m: 1. Pavlína Vondrková (Sokol SŠ České Budějovice) 10:12.0, 2. Helena Volná (AC 

Prostějov) 10:13.9, 3. Marie Volná (AC Prostějov) 10:28.6 (pro poruchu kamery měřeno 

ručně)  

100 m překážek: 1. Lenka Ostravská (AK Zlín) 14.62, 2. Lenka Dlouhá (SSK Vítkovice) 14.74, 3. 

Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 14.75 

300 m překážek: 1. Alena Rücklová (Start Třeboň) 43.65, 2. Michaela Hejnová (Slovan 

Liberec) 43.66, 3. Klára Dubská (Sokol SŠ České Budějovice) 44.11 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Petra Vybíralová, Petra Štroblová, Lucie Jarošová, Lucie Hošková) 

48.06, 2. AK Zlín (Lenka Ostravská, Lenka Danielová, Hana Schořová, Hana Kůrová) 48.52, 3. 

Poldi Kladno (Alena Větrovcová, Lucie Šulcová, Petra Kolmanová, Radka Voženílková) 49.62 

4 x 400 m: 1. ŠAK SG Jablonec n/N (Jana Hlavatá, Veronika Abrahámová, Markéta Patočková, 

Miluše Morávková) 3:51.66, 2. SK Nové Město n/Met (Markéta Poláčková, Pavla Borůvková, 

Vlasta Ansorgová, Petra Lochmanová) 3:59.94, 3. Slavia Praha (Lucie Hošková, Petra 

Štroblová, Lucie Jarošová, Kateřina Janatová) 4:00.58 

5 000 m chůze: 1. Pavla Choděrová (Jiskra Nový Bor) 25:48.62, 2. Žaneta Peřinová (SKP 

Nymburk) 27:28.86, 3. Jana Hanzlová (VTŽ Chomutov) 27:59.59 

Výška: 1. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 180, 2. Kistýna Palátová (TJ Valašské 

Meziříčí) 174, 3. Iva Gottvaldová (SSK Vítkovice) 171 

Tyč: 1. Marie Urbanová (SSK Vítkovice) 325, 2. Lucie Palasová (Poldi Kladno) 320, 3. Zuzana 

Hlinecká (Rentea Čejkovice) 270 

Dálka: 1. Eva Doležalová (Lokomotiva Břeclav) 575, 2. Lucie Bujetová (Sokol SG Plzeň) 573, 3. 

Jana Palasová (Slovan Bohnice) 564 

Trojskok: 1. Eva Doležalová (Lokomotiva Břeclav) 13.06, 2. Lucie Bujetová (Sokol SG Plzeň) 

12.20, 3. Monika Turanská (SK SŠ Brno) 11.99 

Koule (3 kg): 1. Petra Klímová (SSK Vítkovice) 14.14, 2. Eva Studničková (AFK Pardubice) 

13.89, 3. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 13.75 

Disk: 1. Petra Nýčová (SSK Vítkovice) 41.70, 2. Eva Studničková (AFK Pardubice) 39.20, 3. 

Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 37.80 

Kladivo (3 kg): 1. Petra Nýčová (SSK Vítkovice) 44.82, 2. Eva Studničková (AFK Pardubice) 

44.12, 3. Kateřina Hynková (Lokomotiva Šumperk) 35.70 

Oštěp: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 41.72, 2. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 

41.24, 3. Petra Klímová (SSK Vítkovice) 40.90 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Praha  9. – 10. 6. 1996 

Desetiboj dorostenci: 1. Jan Ryba (AFK Chrudim) 6287, 2. Lukáš Klíma (SK SŠ Brno) 6217, 3. 

Josef Fencl (Poldi Kladno) 5896 

Sedmiboj dorostenky: 1. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 5441, 2. Michaela Hejnová 

(Slovan Liberec) 5118, 3. Hana Schořová (AK Zlín) 4588 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Bruntál  16. 3. 1996 



Dorostenci: 1. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 13:16, 2. Vladimír Pospíšil (AK Žatec) 13:30, 3. 

Jaroslav Sommer (ŠAK SG Jablonec n/N) 13:35 

Dorostenky: 1. Vladimíra Konopásková (ŠAK Chodov) 11:19, 2. Helena Volná (Železárny 

Prostějov) 11:20, 3. Zdena Puková (AŠ Mladá Boleslav) 11:25 

 

Mistrovství ČR družstev dorostenců a dorostenek (finále) – Praha  6. 10. 1996 

Dorostenci: 1. ASK Slavia Praha 256.5, 2. Jiskra Ústí n/O 237, 3. SSK Vítkovice 184 

Dorostenky: 1. SK Nové Město n/Met 208, 2. ASK Slavia Praha 159, 3. TŽ Třinec 153 

 

Mistrovství ČSR žactva v hale – Ostrava  24. – 25. 2. 1996 

Žáci  

50 m: 1. Patrik Pechánek (Kopotur Žatec) 6.38, 2. Ondřej Kozelka (AK Olomouc) 6.55, 3. Jiří 

Zavřel (AC Pardubice) 6.59 

150 m: 1. Jan Navrátil (AC Pardubice) 18.18, 2. Patrik Pechánek (Kopotur Žatec) 18.42, 3. 

Patrik Vetešník (AK Zlín) 18.46 

300 m: 1. Lukáš Topiarz (Start Havířov) 38.42, 2. Petr Galko (SK SŠ Brno) 38.86, 3. David Petr 

(Poldi Kladno) 39.04 

800 m: 1. Robert Štefánek (Jiskra Havlíčkův Brod) 2:04.44, 2. Michal Ježek (Poldi Kladno) 

2:09.02, 3. Samuel Lvončík (SSK Vítkovice) 2:12.48 

1 500 m: 1. Ondřej Slezák (AC Slavkov) 4:28.02, 2. Jakub Šumbera (AK Zlín) 4:32.16, 3. Jakub 

Erber (SK Nové Město n/Met) 4:33.87 

50 m překážek: 1. Daniel Načev (TF Pardubice) 7.23, 2. Petr Železnov (Sokol Opava) 7.31, 3. 

Tomáš Vicherek (AK Zlín) 7.43 

3 000 m chůze: 1. Jaroslav Dostál (Sokol Čelechovice) 17:45.92, 2. Miloš Dostál (Sokol 

Čelechovice) 18:30.66, Pavel Kleiner (Slovan Liberec) diskvalifikován 

Výška: 1. Jakub Genža (AK Zlín) 197, 2. Marek Hrbáček (Sokol Šenov) 180, 3. Radek Ďuriš 

(Slavoj Stará Boleslav) 175 

Tyč: 1. Tomáš Vykydal (Lokomotiva Šumperk) 320, 2. David Pitela (Lokomotiva Šumperk) 

320, 3. Ondřej Valtr (SSK Vítkovice) 280 

Dálka: 1. Tomáš Borek (SSK Vítkovice) 595, 2. Václav Franzke (LIAZ Jablonec n/N) 594, 3. Petr 

Železnov (Sokol Opava) 592 

Koule (4 kg): 1. Václav Sova (LIA Z Jablonec n/N) 14.86, 2. David Klein (Sokol Opava) 14.64, 3. 

Vít Mašek (Start Karlovy Vary) 14.14 

Žákyně  

50 m: 1. Jana Tomášková (SSK Vítkovice) 6.82, 2. Lucie Konečná (ACP Brno) 6.83, 3. Petra 

Hochmanová (Slavoj Čáslav) 6.91 

150 m: 1. Petra Hochmanová (Slavoj Čáslav) 19.29, 2. Markéta Malíková (VOKD Poruba) 

19.62, 3. Lucie Konečná (ACP Brno) 19.63 

300 m: 1. Jana Tomášková (SSK Vítkovice) 41.23, 2. Veronika Mráčková (Železárny Prostějov) 

42.18, 3. Zuzana Rýdlová (SG Jablonec n/N) 43.10 



800 m: 1. Alena Rücklová (Start Třeboň) 2:19.11, 2. Anna Otáhalová (SSK Vítkovice) 2:24.01, 

3. Zuzana Jandíková (AC Pardubice) 2:24.11 

1 500 m: 1. Pavlína Vondrková (KIN České Budějovice) 4:44.07, 2. Ilona Tlustošová (ŽĎAS 

Žďár n/Sáz) 4:46.94, 3. Anna Otáhalová (SSK Vítkovice) 5:00.80 

50 m překážek: 1. Petra Čmielová (TŽ Třinec) 7.82, 2. Barbora Špotáková (Slavia Praha) 7.92, 

3. Tereza Lysíková (SSK Vítkovice) 7.96 

3 000 m chůze: 1. Dana Penčevová (Jiskra Nový Bor) 17:42.92, 2. Michaela Racková (Jiskra 

Nový Bor) 17:44.94, 3. Helena Pospíšilová (AC Praha 1890) 18:37.56 

Výška: 1. Kristýna Palatová (TJ Valašské Meziříčí) 168, 2. Barbora Špotáková (Slavia Praha), 

Valerie Štropová (USK Praha) 160 

Dálka: 1. Petra Daňková (Poldi Kladno) 518, 2. Ludmila Lorencová (AC Pardubice) 517, 3. 

Monika Krzyžánková (TŽ Třinec) 509 

Koule (3 kg): 1. Jarmila Klimešová (Lokomotiva Šumperk) 12.51, 2. Markéta Kačírková (SSK 

Vítkovice) 12.09, 3. Bohumila Bittnerová (SSK Vítkovice) 11.99 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Praha  5. – 6. 7. 1996 

Žáci 

60 m: 1. Patrik Pechánek (AK Žatec) 7.39, 2. Petr Železnov (Sokol Opava) 7.59, 3. Jan Král 

(Poldi Kladno) 7.69 

150 m: 1. Patrik Pechánek (AK Žatec) 17.59, 2. Jan Navrátil (AC Pardubice) 17.77, 3. Václav 

Franzke (LIAZ Jablonec n/N) 17.87 

300 m: 1. Lukáš Topiarz (Start Havířov) 37.62, 2. Jiří Souček (Junior Plzeň) 38.21, 3. Martin 

Linduška (AK MILO Olomouc) 38.24 

800 m: 1. Robert Štefánek (Jiskra Havlíčkův Brod) 2:01.15, 2. Jan Pernica (Slezan Opava) 

2:01.73, 3. Martin Jehlička (AFK Chrudim) 2:05.25 

1 500 m: 1. Ondřej Slezák (AC Slavkov) 4:20.15, 2. Ondřej Varchola (AKA Stříbrníky Ústí n/L) 

4:20.52, 3. Martin Michálek (AC Příbram) 4:24.16 

100 m překážek: 1. Daniel Načev (TF Pardubice) 14.12, 2. Petr Železnov (Sokol Opava) 14.23, 

3. Tomáš Vrána (TJ Znojmo) 14.41 

200 m překážek: 1. Jan Král (Poldi Kladno) 27.67, 2. Martin Šídlo (AC Prostějov) 27.71, 3. 

Jakub Suchý (Slavia Praha) 27.92 

1 500 m překážek: 1. Samuel Lvončík (SSK Vítkovice) 4:40.75, 2. Ondřej Varchola (AKA 

Stříbrníky Ústí n/L) 4:45.44, 3. Martin Dvořák (AC Příbram) 4:51.31 

4 x 60 m: 1. AK Zlín (Josef Čančík, Lukáš Jozífek, Tomáš Vicherek, Patrik Vetečník) 28.30, 2. 

Slavia Praha (Jakub Suchý, Štěpán Matoška, Ondřej Slavík, Roman Přibyl) 28.68, 3. Sokol 

Opava (Petr Železnov, Pavel Havlíček, Miroslav Kubánek, David Klein) 28.80 

3 x 300 m: 1. Slavia Praha (Jakub Suchý, Ondřej Slavík, Roman Přibyl) 1:55.69, 2. SSK 

Vítkovice (Martin Lvončík, Tomáš Borek, Pavel Šindelka) 1:58.22, 3. AFK Chrudim (Jan Hodic, 

Martin Jehlička, Martin Huňáček) 1:58.56 

3 000 m chůze: 1. Jaroslav Dostál (Sokol Čelechovice) 16:46.89, 2. Pavel Kleiner (Slovan 

Liberec) 16:50.24, 3. Roman Winter (AC Rumburk) 18:10.89 



Výška: 1. Jakub Genža (AK Zlín) 195, 2. Tomáš Borek (SSK Vítkovice) 180, 3. Michal Krejčí (TJ 

Nový Jičín), Jan Gombár (SSK Vítkovice) 175 

Tyč: 1. David Pitela (Lokomotiva Šumperk) 350, 2. Tomáš Vykydal (Lokomotiva Šumperk) 

330, 3. Vladimír Schertler (Lokomotiva Šumperk) 310 

Dálka: 1. Roman Horák (TJ Nový Jičín) 648, 2. Petr Železnov (Sokol Opava) 630, 3. Václav 

Franzke (LIAZ Jablonec n/N) 613 

Koule (4 kg): 1. Filip Nosek (AC Pardubice) 15.15, 2. Martin Hoplíček (Lokomotiva Šumperk) 

14.78, 3. Václav Sůva (LIAZ Jablonec n/N) 14.78 

Disk (1 kg): 1. Jiří Švojgr (SK ZŠ Jeseniova Praha) 48.36, 2. Filip Nosek (AC Pardubice) 46.60, 3. 

Vlastimil Štefl (Lokomotiva Šumperk)46.54 

Kladivo (4 kg): 1. Martin Hoplíček (Lokomotiva Šumperk) 49.64, 2. Roman Koucký (AFK 

Pardubice) 44.12, 3. Jan Bartůněk (SG Jablonec n/N) 44.06 

Oštěp (600 g): 1. Petr Železnov (Sokol Opava) 51.28, 2. Martin Klíma (Sokol SŠ České 

Budějovice) 51.24, 3. Petr Novák (Poldi Kladno) 49.78 

Žákyně 

60 m: 1. Denisa Lencová (TJ Jičín) 7.87, 2. Petra Hochmanová (AC Čáslav) 7.96, 3. Radka 

Schovánková (Slovan Liberec) 7.98 

150 m: 1. Lucie Procházková (Sigma Hodonín) 18.99, 2. Petra Hochmanová (AC Čáslav) 19.25, 

3. Veronika Navrátiková (TŽ Třinec) 19.31 

300 m: 1. Radka Voženílková (Poldi Kladno) 40.71, 2. Markéta Malíková (VOKD Poruba) 

41.27, 3. Jana Tomášková (SSK Vítkovice) 41.64 

800 m: 1. Pavlína Vondrková (KIN České Budějovice) 2:15.94, 2. Alena Rücklová (Start 

Třeboň) 2:16.83, 3. Renáta Straková (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 2:19.18 

1 500 m: 1. Ilona Tlustošová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 4:54.11, 2. Markéta Tejklová (Olympionik 

Cheb) 4:55.43, 3. Anna Otáhalová (SSK Vítkovice) 4:57.69 

80 m překážek: 1. Kristýna Palátová (TJ Valašské Meziříčí) 11.55, 2. Tereza Lysíková (SSK 

Vítkovice) 11.66, 3. Kateřina Burešová (AC Prostějov) 12.13 

200 m překážek: 1. Tereza Lysíková (SSK Vítkovice) 29.17, 2. Barbora Špotáková (Slavia 

Praha) 29.88, 3. Eva Havlíčková (Slavia Praha) 30.30 

4 x 60 m: 1. AC Prostějov (Monika Pawerová, Veronika Mráčková, Kateřina Burešová, Emilie 

Šrámková) 30.41, 2. TŽ Třinec (Petra Čmielová, Gabriela Slížová, Erika Lotterová, Veronika 

Navrátiková) 30.74, 3. Slavia Praha (Eva Havlíčková, Lenka Kazmarová, Barbora Špotáková, 

Gabriela Donátová) 31.21 

3 x 300 m: 1. VOKD Poruba (Veronika Strachová, Marie Macoszková, Markéta Malíková) 

2:06.71, 2. Poldi Kladno (Martina Koucká, Lucie Palasová, Radka Voženílková) 2:07.56, 3. 

Slavia Praha (Barbora Špotáková, Jitka Janečková, Lenka Kazmarová) 2:09.62 

3 000 m chůze: 1. Jana Penčevová (Jiskra Nový Bor) 16:01.28, 2. Helena Pospíšilová (AC 

Praha 1890) 16:56.86, 3. Anna Pabiánová (ŠAK Chodov) 17:18.98 

Výška: 1. Jana Konopová (Jiskra Domažlice) 163, 2. Kristýna Palátová (TJ Valašské Meziříčí) 

163, 3. Vladěna Mročková (Sokol Opava) 163 



Dálka: 1. Petra Daňková (Poldi Kladno) 532, 2. Marie Ženatá (Slavoj Stará Boleslav) 529, 3. 

Kristýna Palátová (TJ Valašské Meziříčí) 529 

Koule (3 kg): 1. Jarmila Klimešová (Lokomotiva Šumperk) 13.46, 2. Jana Kárníková (Spartak 

Vlašim) 12.86, 3. Alexandra Vyroubalová (AC Prostějov) 12.42 

Disk: 1. Jarmila Klimešová (Lokomotiva Šumperk) 36.32, 2. Leona Vránová (AK Zlín) 31.16, 3. 

Eva Kocourková (Slavia Praha) 29.90 

Oštěp: 1. Jarmila Klimešová (Lokomotiva Šumperk) 39.76, 2. Martina Rubešová (SK Kotlářka 

Praha) 35.56, 3. Jana Svobodová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 32.70 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Praha  9. – 10. 6. 1996 

Devítiboj žáci: 1. Petr Železnov (Sokol Opava) 5573, 2. Tomáš Vykydal (Lokomotiva Šumperk) 

5279, 3. Patrik Vetečník (AK Zlín) 5133 

Sedmiboj žákyně: 1. Barbora Špotáková (Slavia Praha) 4571, 2. Alena Rücklová (Start Třeboň) 

4403, 3. Tereza Lysíková (SSK Vítkovice) 4334 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Bruntál  16. 3. 1996 

Žáci: 1. Robert Štefánek (Jiskra Havlíčkův Brod) 10:14, 2. Ondřej Slezák (AC Slavkov) 10:19, 3. 

Ondřej Varchola (AKA Stříbrníky Ústí n/L) 10:20 

Žákyně: 1. Pavlína Vondrková (KIN České Budějovice) 7:15, 2. Alena Rücklová (Start Třeboň) 

7:18, 3. Ilona Tlustošová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 7.20 

 

Mistrovství ČR družstev žáků a žákyň (finále) – Ostrava  5. 10. 1996 

Žáci: 1. Lokomotiva Šumperk 190.5, 2. Sokol Opava 152, 3. SSK Vítkovice 150 

Žákyně: 1. SSK Vítkovice 211.5, 2. AC Pardubice 191, 3. ASK Slavia Praha 122.5 

 

 

1 9 9 7 
 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  8. – 9. 2. 1997 

Junioři 

60 m: 1. Jan Kritzbach (MUS Most) 7.02, 2. Jaroslav Levay (Sokol Opava) 7.04, 3. Roman 

Zubek (Dukla Praha) 7.05 

200 m: 1. Tomáš Balcar (Jiskra Ústí n/O) 22.30, 2. Roman Zubek (Dukla Praha) 22.38, 3. Lukáš 

Kafka (Slavia Praha) 22.99 

400 m: 1. Roman Oravec (Slavia Praha) 48.47, 2. Štěpán Tesařík (Dukla Praha) 48.81, 3. Jan 

Hanzl (Junior Plzeň) 49.84 

800 m: 1. Jan Verner (Slavia Praha) 1:56.45, 2. Michal Šneberger (Junior Plzeň) 1:56.65, 3. 

Lukáš Musil (Slavia Praha) 1:57.33 

1 500 m: 1. Jiří Kožiol (Sokol Opava) 4:04.95, 2. Daniel Fekl (Škoda Plzeň) 4:05.42, 3. Kamil 

Kyrš (JE Dukovany) 4:06.51 



3 000 m: 1. Vladimír Pospíšil (MUS Most) 8:42.42, 2. Tomáš Kyrš (JE Dukovany) 8:42.48, 3. 

Petr Kocián (SK Týniště n/O) 8:46.19 

60 m překážek: 1. Jiří Pavel (Dukla Praha), Ladislav Burdel (AK Zlín) 8.22, 3. Lubomír Hašlík 

(Olymp Praha) 8.37 

4 x 200 m: 1. Dukla Praha (Pavel Beneš, Jiří Pavel, Roman Zubek, Štěpán Tesařík) 1:31.17, 2. 

AC Pardubice (Lukáš Čegan, Lukáš Drbohlav, Ondřej Formánek, Martin Košťál) 1:31.33, 3. 

Slavia Praha (Lukáš Kafka, Martin Suchánek, Ondřej Vacek, Roman Oravec) 1:31.66 

5 000 m chůze: 1. Marek Vinter (AC Rumburk) 24:07.68, 2. Jiří Kovařík (Junior Plzeň) 26:03.88 

– startovali 2 závodníci 

Výška: 1. Svatoslav Ton (SK SŠ Brno) 216, 2. Tomáš Kroulík (Jiskra Litomyšl) 211, 3. Luděk 

Černý (Kablo Kladno) 203 

Tyč: 1. Pavel Stošek (SSK Vítkovice) 480, 2. Michal Šída (USK Praha) 470, 3. Ondřej Vacek 

(Slavia Praha), Tomáš Komenda (TF Pardubice) 460 

Dálka: 1. Svatoslav Ton (SK SŠ Brno) 725, 2. Tomáš Komenda (TF Pardubice) 705, 3. Drahomír 

Pořízek (AC Pardubice) 702 

Trojskok: 1. Tomáš Cholenský (AK Bílina) 14.91, 2. Daniel Chlup (SK SŠ Brno) 13.99, 3. Jan 

Náměstek (Slavoj Stará Boleslav) 13.94 

Koule (6,25 kg): 1. Adam Doležal (Olymp Praha) 16.11, 2. Michal Oertelt (MUS Most) 15.85, 

3. Miroslav Pudivítr (ŠAK Chodov) 15.56 

Juniorky 

60 m: 1. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 7.62, 2. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 7.74, 3. 

Zuzana Peichlová (AC Pardubice) 7.86 

200 m: 1. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 24.97, 2. Zuzana Peichlová (AC Pardubice) 25.24, 

3. Klára Dubská (Sokol SŠ České Budějovice) 25.57 

400 m: 1. Nikol Habrová (AC Havířov) 56.67, 2. Zuzana Chybová (SSK Vítkovice) 56.82, 3. 

Petra Smržová (Sokol SŠ České Budějovice), Dana Vaňková (Sokol SŠ České Budějovice) 57.69 

800 m: 1. Kateřina Glosová (SK Hranice) 2:12.2, 2. Gabriela Musilová (AC Pardubice) 2:18.4, 

3. Pavla Borůvková (SK Nové Město n/Met) 2:19.5 (měřeno ručně) 

1 500 m: 1. Petra Nováková (ACP Brno) 4:41.44, 2. Romana Kalousová (SK Nové Město 

n/Met) 4:52.25, 3. Monika Kupčáková (SSK Vítkovice) 4:55.13 

3 000 m: 1. Helena Šimková (Sokol Kolín) 10:58.49, 2. Monika Kupčáková (SSK Vítkovice) 

11:00.13, 3. Lenka Hanušová (SK Nové Město n/Met) 11:00.84 

60 m překážek: 1. Miroslava Hrabalová (AK MILO Olomouc) 8.83, 2. Petra Hlavatá (SSK 

Vítkovice) 8.98, 3. Petra Štěrbová (Jiskra Ústí n/O) 9.11 

4 x 200 m: 1. Sokol SŠ České Budějovice (Olga Kelymanová, Klára Dubská, Petra Smržová, 

Dana Vaňková) 1:41.66, 2. SSK Vítkovice (Zuzana Chybová, Petra Hlavatá, Iva Gottvaldová, 

Markéta Pernická) 1:41.94, 3. Slavia Praha (Petra Vybíralová, Petra Štroblová, Lucie Hošková, 

Lucie Jarošová) 1:44.55 

3 000 m chůze: 1. Lucie Nedomová (ACP Brno) 15:15.55, 2. Helena Pospíšilová (AC Praha 

1890) 15:40.64, Denisa Kozáková (AFK Pardubice) diskvalifikována 



Výška: 1. Romana Bělocká (SSK Vítkovice) 180, 2. Iva Gottvaldová (SSK Vítkovice) 170, 3. 

Hana Doleželová (DDM Valašské Meziříčí) 170 

Tyč: 1. Kateřina Hübnerová (LIAZ Jablonec n/N) 312, 2. Michaela Blanárová (SSK Vítkovice) 

280, 3. Simona Fořtová (AFK Chrudim) 270 

Dálka: 1. Petra Hlavatá (SSK Vítkovice) 593, 2. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 590, 3. Lucie 

Bujetová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 579 

Trojskok: 1. Monika Turanská (SK SŠ Brno) 12.48, 2. Lucie Bujetová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 

12.07, 3. Romana Šeflová (ARSC Cheb) 12.04 

Koule: 1. Věra Pospíšilová (Kablo Kladno) 14.52, 2. Eva Studničková (AFK Pardubice) 12.22, 3. 

Kateřina Korečková (AFK Chrudim) 12.11 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  15. – 16. 2. 1997 

Sedmiboj junioři: 1. Tomáš Komenda (TF Pardubice) 5675, 2. Michal Šída (USK Praha) 4995, 

3. Martin Suchánek (Slavia Praha) 4934 

Pětiboj juniorky: 1. Petra Štěrbová (Jiskra Ústí n/O) 3503, 2. Radka Netoušková (TŽ Třinec) 

3352, 3. Radka Pětníková (AC Pardubice) 3290 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Praha  28. – 29. 6. 1997 

Junioři 

100 m: 1. Pavel Rada (AK MILO Olomouc) 10.76, 2. Roman Zubek (Dukla Praha) 10.77, 3. 

Radek Zachoval (Metra Blansko) 11.09 

200 m: 1. Roman Zubek (Dukla Praha) 21.68, 2. Radek Zachoval (Metra Blansko) 21.76, 3. 

Pavel Jelínek (MUS Most) 22.57 

400 m: 1. Jan Hanzl (Junior Plzeň) 48.43, 2. Štěpán Tesařík (Dukla Praha) 48.54, 3. David 

Sojka (TJ Šumperk) 48.64 

800 m: 1. Martin Hodík (AŠ Mladá Boleslav) 1:52.70, 2. Lukáš Musil (Slavia Praha) 1:55.44, 3. 

Martin Donát (VS Tábor) 1:56.52 

1 500 m: 1. Daniel Fekl (Škoda Plzeň) 4:01.88, 2. Vladimír Pospíšil (MUS Most) 4:02.08, 3. 

Milan Koňarik (AK Zlín) 4:02.97 

5 000 m: 1. Jan Havlíček (Slavia Praha) 15:37.6, 2. Tomáš Kyrš (Maraton Kučera Třebíč) 

15:39.1, 3. Michal Balcar (AC Turnov) 15:39.9 

10 000 m: 1. Robert Krupička (Jiskra Ústí n/O) 34:46.68, 2. Libor Flemr (AC Stará Boleslav) 

34:53.38, 3. Petr Souček (SKP České Budějovice) 35:49.36 

110 m překážek: 1. Jiří Pavel (Dukla Praha) 14.60, 2. Jaroslav Burdel (AK Zlín) 14.64, 3. Jan 

Maťátko (Jiskra Ústí n/O) 14.99 

400 m překážek: 1. Jakub Havlín (Olymp Praha) 53.13, 2. Pavel Kolajta (Olymp Praha) 53.44, 

3. Jan Maťátko (Jiskra Ústí n/O) 53.58 

3 000 m překážek: 1. David Arabasz (SSK Vítkovice) 9:22.50, 2. Daniel Kraus (Junior Plzeň) 

9:55.18, 3. Jan Šindelka (Železárny Prostějov) 9:55.40 



4 x 100 m: 1. AK MILO Olomouc (Michal Boklažuk, David Uhlíř, Marián Dvořák, Pavel Rada) 

42.42, 2. Sokol SŠ České Budějovice (Petr Iral, Tomáš Formánek, Michal Dráb, Jan Strapek) 

42.73, 3. SSK Vítkovice (Daniel Knop, Břetislav Macek, Tomáš Gombár, Marek Kačmář) 43.00 

4 x 400 m: 1. AC Pardubice (Viktor Tonner, Lukáš Drbohlav, Ondřej Formánek, Martin Košťál) 

3:18.6, 2. Olymp Praha (Jakub Havlín, Pavel Kolajta, Tomáš Soukup, Martin Braniš) 3:21.3, 3. 

Slavia Praha (Martin Suchánek, Lukáš Musil, Jan Verner, Jindřich Šimánek) 3:23.8 

10 000 m chůze: 1. Jakub Kožíšek (AC Rumburk) 54:18.5, 2. Jiří Kovářík (Junior Plzeň) 56:55.8, 

3. Marek Winter (AC Rumburk) 1:00:04.2 

Výška: 1. Josef Rous (Sokol SG Plzeň-Petřín) 215, 2. Tomáš Kroulík (Jiskra Litomyšl) 211, 3. 

Jan Vlačiha (AC Turnov) 209 

Tyč: 1. Pavel Stošek (SSK Vítkovice) 480, 2. Tomáš Komenda (TF Pardubice) 460, 3. Michal 

Šída (USK Praha) 460 

Dálka: 1. Drahomír Pořízek (AC Pradubice) 721, 2. Radek Navrátil (SSK Vítkovice) 710, 3. 

Martin Suchánek (Slavia Praha) 706 

Trojskok: 1. Tomáš Cholenský (AK Bílina) 15.66, 2. Radek Navrátil (SSK Vítkovice) 14.79, 3. Jiří 

Švec (ŠAK SG Jablonec n/N) 14.64w 

Koule (6,25 kg): 1. Michal Oertelt (MUS Most) 16.77, 2. David Petruška (SSK Vítkovice) 16.31, 

3. Miroslav Vachuta (AC Ústí n/L) 15.24 

Disk: 1. Adam Doležel (Olymp Praha) 49.78, 2. Petr Lokša (SSK Vítkovice) 49.08, 3. Michal 

Oertelt (MUS Most) 43.68 

Kladivo (6,25 kg): 1. Tomáš Trávníček (Kablo Kladno) 52.26, 2. Ondřej Pecha (Slavia Praha) 

51.42, 3. Petr Holovlaský (Kablo Kladno) 46.20 

Oštěp: 1. Robert Kučera (Olymp Praha) 64.30, 2. David Quadrát (Kablo Kladno) 63.54, 3. Jan 

Navara (AC Havířov) 62.24 

Juniorky 

100 m: 1. Pavlína Andrýsková (Olymp Praha) 11.91, 2. Markéta Pernická (SSK Vítkovice) 

11.95, 3. Štěpánka Klapáčová (Dukla Praha) 12.06 

200 m (w +4.4): 1. Štěpánka Klapáčová (Dukla Praha) 24.37, 2. Markéta Pernická (SSK 

Vítkovice) 24.59, 3. Zuzana Peichlová (AC Pardubice) 25.09 

400 m: 1. Kateřina Glosová (SK Hranice) 53.51, 2. Dana Vaňková (Sokol SŠ České Budějovice) 

55.46, 3. Martina Morawská (USK Praha) 56.28 

800 m: 1. Gabriela Musilová (AC Pardubice) 2:10.80, 2. Petra Nováková (ACP Brno) 2:12.12, 

3. Zdeňka Jeklová (SK SŠ Brno) 2:13.43 

1 500 m: 1. Helena Šimková (Sokol Kolín) 4:50.01, 2. Vladimíra Konopásková (ŠAK Chodov) 

4:52.50, 3. Romana Kalousová (SK Nové Město n/Met) 5:03.79 

3 000 m: 1. Helena Šimková (Sokol Kolín) 10:27.41, 2. Vladimíra Konopásková (ŠAK Chodov) 

10:32.47, 3. Lucie Müllerová (ŠAK SG Jablonec n/N) 10:35.57 

100 m překážek: 1. Miroslava Hrabalová (AK MILO Olomouc) 14.35, 2. Lenka Ostravská (AK 

Zlín) 14.80, 3. Eva Nádeníčková (TŽ Třinec) 14.93 

400 m překážek: 1. Petra Hlavatá (SSK Vítkovice) 1:00.15, 2. Alena Mašková (AC Pardubice) 

1:02.95, 3. Blanka Dašková (AC Ústí n/L) 1:03.10 



4 x 100 m: 1. Sokol SŠ České Budějovice (Magdaléna Čapková, Klára Dubská, Petra Smržová, 

Dana Vaňková) 48.41, 2. Slavia Praha (Gabriela Donátová, Lucie Hošková, Lucie Jarošová, 

Petra Štroblová) 48.73, 3. Spartak Praha 4 (Stanislava Batlíková, Zdeňka Tučanová, Veronika 

Urbanová, Gabriela Labíková) 49.23 

4 x 400 m: 1. Sokol SŠ České Budějovice (Edita Švarcová, Petra Smržová, Klára Dubská, Dana 

Vaňková) 3:50.6, 2. AC Pardubice (Gabriela Musilová, Alena Mašková, Zuzana Peichlová, 

Radka Pětníková) 3:55.8, 3. SK SŠ Brno (Kateřina Bedáňová, Barbara Szlendaková, Tereza 

Pazdírková, Zdeňka Jeklová) 3:57.5 

5 000 m chůze: 1. Lucie Nedomová (ACP Brno) 26:26.5, 2. Helena Pospíšilová (AC Praha 

1890) 28:35.7, 3. Denisa Kozáková (AFK Pardubice) 33:42.3 

Výška: 1. Romana Bělocká (SSK Vítkovice) 176, 2. Zuzana Stloukalová (TF Pardubice) 173, 3. 

Veronika Synková (Slovan Varnsdorf) 173 

Tyč: 1. Pavla Hamáčková (LIAZ Jablonec n/N) 360, 2. Kateřina Hübnerová (LIAZ Jablonec n/N) 

330, 3. Michaela Blanárová (SSK Vítkovice) 300 

Dálka: 1. Martina Žabková (Škoda Plzeň) 622, 2. Eva Doležalová (Lokomotiva Břeclav) 600, 3. 

Dana Žemličková (Škoda Plzeň) 597 

Trojskok: 1. Eva Doležalová (Lokomotiva Břeclav) 13.59, 2. Monika Turanská (SK SŠ Brno) 

12.57w, 3. Lucie Bujetová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 12.52w 

Koule: 1. Věra Pospíšilová (Kablo Kladno) 14.57, 2. Eva Studničková (AFK Pardubice) 12.20, 3. 

Petra Klímová (SSK Vítkovice) 11.67 

Disk: 1. Věra Pospíšilová (Kablo Kladno) 46.30, 2. Tereza Vojtěchová (Olymp Praha) 41.88, 3. 

Eva Studničková (AFK Pardubice) 41.76 

Kladivo: 1. Věra Pospíšilová (Kablo Kladno) 45.64, 2. Eva Studničková (AFK Pardubice) 44.54, 

3. Lucie Krouzová (LIAZ Jablonec n/N) 42.32 

Oštěp: 1. Michaela Jačková (Sparta Praha) 50.04, 2. Helena Brejchová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 

49.54, 3. Petra Klímová (SSK Vítkovice) 42.80 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Praha  14. – 15. 6. 1997 

Desetiboj junioři: 1. Tomáš Komenda (TF Pardubice) 6839, 2. Vít Zákoucký (Slovan Liberec) 

6589, 3. Jan Ryba (AFK Chrudim) 6566 

Sedmiboj juniorky: 1. Šárka Beránková (Olymp Praha) 5053, 2. Tereza Vagnerová (SSK 

Vítkovice) 4136, 3. Radka Pětníková (AC Pradubice) 2989 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  9. 8. 1997 

Junioři: 1. Petr Losman (Maratonstav Úpice) 35:30, 2. Libor Flemr (AC Stará Boleslav) 38:14, 

3. Jaroslav Mollingr (Lokomotiva Trutnov) 38:56 

Juniorky: 1. Zuzana Kocumová (Slovan Liberec) 46:05, 2. Lucie Navrátilová (Lokomotiva 

Trutnov) 48:16, 3. Lenka Hanušová (SK Nové Město n/Met) 49:07 

 

Mistrovství ČR juniorů v půlmaratonu – Blansko  24. 8. 1997 



1. Jan Šindelka (Železárny Prostějov) 1:16:56, 2. Tomáš Hladík (Spartak Sezimovo Ústí) 

1:19:36, 3. Jan Hanák (Maraton Kučera Třebíč) 1:21:26 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  28. 9. 1997 

Junioři: 1. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 32:04, 2. Jaroslav Sommer (LIAZ Jablonec n/N) 

33:20, 3. David Jirásek (SK Nové Město n/Met) 33:25 

Juniorky: 1. Zuzana Kocumová (Slovan Liberec) 38:47, 2. Linda Bartošová (Olymp Praha) 

39:33, 3. Helena Šimková (Sokol Kolín) 39:49 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Nové Město nad Metují  15. 11. 

1997 

Junioři (6,07 km): 1. Tomáš Krámský (Slovan Liberec) 19:03, 2. Petr Lochman (Maratonstav 

Úpice) 19:25, 3. Jan Havlíček (Slavia Praha) 19:34 

Juniorky (4,32 km): 1. Helena Volná (Železárny Prostějov) 15:17, 2. Marie Volná (Železárny 

Prostějov) 15:31, 3. Zuzana Kocumová (Slovan Liberec) 15:57 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Ostrava  5. 10. 1997   

1. SSK Vítkovice 305, 2. ASK Slavia Praha 235, 3. AC Pardubice 215.5 

1. SSK Vítkovice 232, 2. AC Škoda Plzeň 166, 3. AC Pardubice 144 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  8. – 9. 2. 1997 

Dorostenci 

60 m: 1. David Uhlíř (AK MILO Olomouc) 7.13, 2. Karel Herman (AC Pardubice) 7.26, 3. Patrik 

Pecháček (Elna Počerady) 7.29 

200 m: 1. Karel Herman (AC Pardubice) 22.74, 2. Václav Bláha (Slavia Praha) 23.37, 3. Jiří 

Sobčík (SSK Vítkovice) 23.47 

400 m: 1. Jiří Balásek (ŠAK SG Jablonec n/N) 49.81, 2. Miroslav Vinkler (AFK Pardubice) 51.69, 

3. Tomáš Douběta (Slavia Praha) 51.69 

800 m: 1. Ondřej Křička (Slavia Praha) 1:58.37, 2. Vladimír Bartůněk (Start Karlovy Vary) 

1:58.73, 3. Jiří Malý (SKP Nymburk) 1:59.65 

1 500 m: 1. Tomáš Harom (SK Týniště n/O) 4:11.28, 2. Vladimír Bartůněk (Start Karlovy Vary) 

4:12.84, 3. Slavomír Koreček (Jiskra Havlíčkův Brod) 4:14.01 

3 000 m: 1. Roman Vik (Maratonstav Úpice) 8:52.62, 2. Tomáš Krčma (Moravská Slavia Brno) 

9:08.43, 3. Jan Drbohlav (ŠAK SG Jablonec n/N) 9:26.92 

60 m překážek: 1. Jiří Sobčík (SSK Vítkovice) 8.53, 2. Martin Benda (Železárny Prostějov) 8.60, 

3. Pavel Kavřík (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 8.63 

4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Tomáš Douběta, Tomáš Bartoň, Ondřej Křička, Václav Bláha) 

1:33.39, 2. SSK Vítkovice (Vladimír Kalousek, Radomil Bajer, Adam Ptáček, Jiří Sobčík) 

1:33.49, 3. AC Pardubice (Jiří Zavřel, Jan Navrátil, Tomáš Tkáč, Karel Herman) 1:35.55 

5 000 m chůze: 1. Jakub Kožíšek (AC Rumburk) 24:04.64, 2. Martin Galamboš (Sigma 

Hodonín) 26:52.00, 3. Pavel Kleiner (Slovan Liberec) 28:02.95 



Výška: 1. Lukáš Klíma (SK SŠ Brno) 203, 2. Jan Jelínek (Chemopetrol Litvínov) 201, 3. Ondřej 

Pancl (Olymp Praha) 199 

Tyč: 1. Adam Ptáček (SSK Vítkovice) 460, 2. Tomáš Purman (VS Tábor) 420, 3. Jan Stejskal 

(USK Praha) 400 

Dálka: 1. Lukáš Klíma (SK SŠ Brno) 717, 2. Adam Ptáček (SSK Vítkovice) 663, 3. Radek Vltavský 

(Slezan Opava) 655 

Trojskok: 1. Lukáš Klíma (SK SŠ Brno) 14.71, 2. Petr Škrobánek (SSK Vítkovice) 13.28, 3. Jan 

Stejskal (USK Praha) 13.23 

Koule (5 kg): 1. Antonín Žalský (AC Turnov) 18.25, 2. Vít Šimeček (Škoda Plzeň) 16.37, 3. 

Roman Smolný (ŠAK Chodov) 15.85 

Dorostenky 

60 m: 1. Eliška Kaplanová (Sokol Hradec Králové) 7.91, 2. Petra Seidlová (AC Pardubice) 7.95, 

3. Vendula Konečná (Slezan Opava) 7.97 

200 m: 1. Lucie Jarošová (Slavia Praha) 26.07, 2. Petra Seidlová (AC Pardubice) 26.16, 3. 

Radka Voženílková (Kablo Kladno) 26.24 

400 m: 1. Alena Rücklová (Start Třeboň) 58.23, 2. Jana Hlavatá (ŠAK SG Jablonec n/N) 59.75, 

3. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 59.76 

800 m: 1. Veronika Abrahámová (SK Nové Město n/Met) 2:19.51, 2. Ilona Tlustošová (ŽĎAS 

Žďár n/Sáz) 2:21.64, 3. Renata Straková (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 2:21.95 

1 500 m: 1. Zdeňka Puková (AŠ Mladá Boleslav) 4:53.81, 2. Markéta Patočková (ŠAK SG 

Jablonec n/N) 4:54.09, 3. Helena Volná (Železárny Prostějov) 4:54.12 

3 000 m: 1. Helena Volná (Železárny Prostějov) 10:20.8, 2. Marie Volná (Železárny Prostějov) 

10:29.5, 3. Sylvie Cetkovská (ARC Brno) 11:12.8 (měřeno ručně) 

60 m překážek: 1. Hana Schořová (AK Zlín) 9.05, 2. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 9.22, 

3. Tereza Lysíková (SSK Vítkovice) 9.26 

4 x 200 m: 1. ŠAK SG Jablonec n/N (Jana Hlavatá, Veronika Abrahámová, Iva Saučuková, 

Pavla Cvrčková) 1:46.67, 2. Kablo Kladno (Lada Pospíšilová, Lucie Šulcová, Lucie Palasová, 

Radka Voženílková) 1:47.27, 3. SSK Vítkovice (Markéta Malíková, Jana Florková, Tereza 

Lysíková, Jana Tomášková) 1:47.39 

3 000 m chůze: 1. Pavla Choděrová (Start Karlovy Vary) 15:33.37, 2. Miluše Pospíšilová (AC 

Praha 1890) 16:49.22, 3. Andrea Havrdová (ŠSK ZŠ Jablonec n/N) 17:28.19 

Výška: 1. Barbora Laláková (Spartak Praha 4) 168, 2. Iva Saučuková (ŠAK SG Jablonec n/N) 

168, 3. Barbora Špotáková (Slavia Praha) 168 

Tyč: 1. Lucie Palasová (Kablo Kladno) 320, 2. Kateřina Baďurová (SSK Vítkovice) 315, 3. 

Zuzana Hlinecká (Rentea Čejkovice) 310 

Dálka: 1. Ilona Klimasová (TŽ Třinec) 564, 2. Hana Schořová (AK Zlín) 551, 3. Petra Seidlová 

(AC Pardubice) 541 

Trojskok: 1. Ilona Klimasová (TŽ Třinec) 12.11, 2. Lucie Provázková (SSK Vítkovice) 11.26, 3. 

Petra Hulvová (Kablo Kladno) 11.24 

Koule (3 kg): 1. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 13.85, 2. Klára Chytrá (SSK Vítkovice) 

13.24, 3. Markéta Kačírková (SSK Vítkovice) 12.84 



 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  15. – 16. 2. 1997 

Sedmiboj dorostenci: 1. Lukáš Klíma (SK SŠ Brno) 4856, 2. Adam Ptáček (SSK Vítkovice) 4758, 

3. Jiří Podivínský (AK MILO Olomouc) 4349 

Pětiboj dorostenky: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 3505, 2. Barbora Špotáková (Slavia 

Praha) 3326, 3. Žaneta Václavková (SK Nové Město n/Met) 3309 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Praha  28. – 29. 6. 1997 

Dorostenci 

100 m: 1. David Uhlíř (AK MILO Olomouc) 11.05, 2. Václav Bláha (Slavia Praha) 11.21, 3. 

Michal Koldovský (ARC Brno) 11.30 

200 m: 1. David Uhlíř (AK MILO Olomouc) 22.07, 2. Karel Herman (AC Pardubice) 22.23, 3. 

Václav Bláha (Slavia Praha) 22.54 

400 m: 1. Miroslav Vinkler (AFK Pardubice) 48.55, 2. Petr Krupka (ŠAK SG Jablonec n/N) 

48.88, 3. Jiří Balásek (ŠAK SG Jablonec n/N) 49.81 

800 m: 1. Ondřej Křička (Slavia Praha) 1:58.99, 2. Jan Pernica (SSK Vítkovice) 1:59.69, 3. 

Stanislav Tábor (Olymp Praha) 1:59.75 

1 500 m: 1. Vladimír Bartůněk (Start Karlovy Vary) 4:04.87, 2. Robert Štefánek (Jiskra 

Havlíčkův Brod) 4:09.53, 3. Tomáš Harom (SK Nové Město n/Met) 4:09.84 

3 000 m: 1. Jan Polášek (MBK Havířov) 9:07.60, 2. Ondřej Varchola (AKA Stříbrníky Ústí n/L) 

9:16.35, 3. Tomáš Harom (SK Nové Město n/Met) 9:09.84 

110 m překážek: 1. Jiří Sobčík (SSK Vítkovice) 14.77, 2. Adam Ptáček (SSK Vítkovice) 14.84, 3. 

Jiří Macháček (AC Pardubice) 15.19 

300 m překážek: 1. Michal Uhlík (Slavia Praha) 38.43, 2. Jiří Sobčík (SSK Vítkovice) 38.45, 3. 

Tomáš Douběta (Slavia Praha) 38.91 

2 000 m překážek: 1. Ondřej Varchola (AKA Stříbrníky Ústí n/L) 6:20.02, 2. Vladimír Jelen 

(Kablo Kladno) 6:21.67, 3. Tomáš Parnica (ARC Brno) 6:24.90 

4 x 100 m: 1. SSK Vítkovice (Tomáš Borek, Adam Ptáček, Jiří Sobčík, Radomil Bajer) 43.25, 2. 

AC Pardubice (Tomáš Tkáč, Jan Navrátil, Lukáš Herman, Karel Herman) 43.57, 3. Slavia Praha 

(Julián Lamas, Michal Uhlík, Tomáš Douběta, Tomáš Bartoň) 43.66 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Michal Uhlík, Ondřej Křička, Tomáš Douběta, Václav Bláha) 3:23.4, 

2. ŠAK SG Jablonec n/N (Milan Kohout, Ondřej Stelzer, Jiří Balásek, Petr Krupka) 3:25.3, 3. AC 

Pardubice (Tomáš Tkáč, Jan Navrátil, Lukáš Herman, Karel Herman) 3:28.9 

5 000 m chůze: 1. Martin Galamboš (Sigma Hranice) 27:06.9, 2. Jaroslav Dostál (Sokol 

Čelechovice) 27:29.5, 3. Michal Komárek (Jiskra Nový Bor) 29:01.5 

Výška: 1. Jakub Genža (AK Zlín) 203, 2. Jaroslav Kalabza (TF Pardubice) 201, 3. Marek 

Bartošík (AK Zlín) 199 

Tyč: 1. Adam Ptáček (SSK Vítkovice) 460, 2. Milan Kohout (ŠAK SG Jablonec n/N) 420, 3. 

Martin Hodek (AFK Chrudim) 380 

Dálka: 1. Tomáš Borek (SSK Vítkovice) 698, 2. Petr Železnov (Sokol Opava) 691, 3. Radek 

Vltavský (Slezan Opava) 690 



Trojskok: 1. Lukáš Klíma (Moravská Slavia Brno) 14.29w, 2. Jan Stejskal (Slavia Praha) 14.24, 

3. Radek Vltavský (Slezan Opava) 14.07w 

Koule (5 kg): 1. Antonín Žalský (AC Turnov) 17.71, 2. Marek Žáček (Tatra Kopřivnice) 16.64, 3. 

Martin Dobiáš (SK Polička) 15.39 

Disk (1,5 kg): 1. Antonín Žalský (AC Turnov) 55.22, 2. Roman Smolný (ŠAK Chodov) 48.28, 3. 

Vít Šimeček (Škoda Plzeň) 46.22 

Kladivo (5 kg): 1. Lukáš Melich (AC Turnov) 72.84, 2. Petr Henych (Kablo Kladno) 55.78, 3. 

František Vrtělka (AFK Chrudim) 54.00 

Oštěp (600 g): 1. Vít Šimeček (Škoda Plzeň) 72.70, 2. Petr Novák (Kablo Kladno) 65.68, 3. Jan 

Soumar (SK Týniště n/O) 62.38 

Dorostenky 

100 m (w +2.3): 1. Radka Voženílková (Kablo Kladno) 12.10, 2. Petra Seidlová (AC Pardubice) 

12.34, 3. Eliška Kaplanová (Sokol Hradec Králové) 12.45 

200 m: 1. Radka Voženílková (Kablo Kladno) 25.03, 2. Petra Seidlová (AC Pardubice) 25.38, 3. 

Eva Follnerová (Sokol Opava) 25.59 

400 m: 1. Malvína Ležatková (AK MILO Olomouc) 56.52, 2. Tereza Žížalová (SKP České 

Budějovice) 56.58, 3. Tereza Hyšková (Spartak Ústí n/L) 56.97 

800 m: 1. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 2:15.94, 2. Pavlína Vondrková (Sokol SŠ 

České Budějovice) 2:16.03, 3. Veronika Abrahámová (ŠAK SG Jablonec n/N) 2:16.98 

1 500 m: 1. Helena Volná (Železárny Prostějov) 4:43.05, 2. Zdeňka Puková (AŠ Mladá 

Boleslav) 4:43.12, 3. Ilona Tlustošová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 4:55.75 

3 000 m: 1. Helena Volná (Železárny Prostějov) 10:01.87, 2. Ilona Tlustošová (ŽĎAS Žďár 

n/Sáz) 10:55.24, 3. Kristýna Brumková (Kablo Kladno) 11:10.73 

100 m překážek: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 14.57, 2. Jana Korešová (Sokol Praha 

Stodůlky) 14.68, 3. Hana Schořová (AK Zlín) 14.92 

300 m překážek: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 43.48, 2. Tereza Lysíková (SSK 

Vítkovice) 45.48, 3. Lucie Heřmanová (Slovan Jindřichův Hradec) 45.55 

4 x 100 m: 1. Spartak Ústí n/L (Kateřina Ryšánková, Petra Vavrušková, Tereza Hyšková, Jana 

Čechurová) 49.91, 2. SSK Vítkovice (Jana Tomášková, Lucie Provázková, Tereza Lysíková, 

Kateřina Baďurová) 50.42, 3. Kablo Kladno (Lada Pospíšilová, Lucie Šulcová, Petra Hulvová, 

Daniela Větrovcová) 50.51 

4 x 400 m: 1. ŠAK SG Jablonec n/N (Jana Hlavatá, Markéta Patočková, Zuzana Rýdlová, 

Veronika Abrahámová) 3:53.8, 2. Kablo Kladno (Radka Holubová, Lucie Šulcová, Lada 

Pospíšilová, Radka Voženílková) 3:58.0, 3. Škoda Plzeň (Barbora Jílková, Lenka Jirková, Jana 

Zelenková, Veronika Jiříčková) 4:04.3 

5 000 m chůze: 1. Pavla Choděrová (Start Karlovy Vary) 27:19.9, 2. Ivana Mayová (LIAZ 

Jablonec n/N) 27:53.8, 3. Barbora Dibelková (AC Čáslav) 28:21.9 

Výška: 1. Barbora Laláková (Spartak Praha 4) 176, 2. Iva Saučuková (ŠAK SG Jablonec n/N) 

176, 3. Petra Hulvová (Kablo Kladno) 171 

Tyč: 1. Marie Urbanová (SSK Vítkovice) 360, 2. Lucie Palasová (Kablo Kladno) 360, 3. Kateřina 

Baďurová (SSK Vítkovice) 330 



Dálka: 1. Ilona Klimasová (TŽ Třinec) 579, 2. Jana Korešová (Sokol Praha Stodůlky) 576, 3. 

Hana Schořová (AK Zlín) 572 

Trojskok: 1. Ilona Klimasová (TŽ Třinec) 12.21, 2. Lucie Provázková (SSK Vítkovice) 11.19, 3. 

Jana Hyjánková (VTŽ Chomutov) 11.13 

Koule (3 kg): 1. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 14.18, 2. Markéta Kačírková (SSK 

Vítkovice) 13.73, 3. Jarmila Klimešová (TJ Šumperk) 13.64 

Disk: 1. Kateřina Píchalová (AK Kroměříž) 39.52, 2. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 

38.80, 3. Jarmila Klimešová (TJ Šumperk) 38.62 

Kladivo (3 kg): 1. Bohumila Bittnerová (SSK Vítkovice) 50.06, 2. Kamila Kolníková (AC Turnov) 

43.28, 3. Kateřina Hynková (TJ Šumperk) 41.10 

Oštěp: 1. Jarmila Klimešová (TJ Šumperk) 49.92, 2. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 

41.18, 3. Markéta Tučková (Slavia Praha) 36.94 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Jablonec nad Nisou  14. – 15. 6. 1997 

Desetiboj dorostenci: 1. Milan Kohout (ŠAK SG Jablonec n/N) 6311, 2. Petr Železnov (Sokol 

Opava) 6310, 3. Tomáš Vykydal (TJ Šumperk) 6258 

Sedmiboj dorostenky: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 5371, 2. Barbora Špotáková 

(Slavia Praha) 4921, 3. Jana Korešová (Sokol Praha Stodůlky) 4565 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Mladá Boleslav  12. 4. 1997 

Dorostenci (4 km): 1. Jan Kubíček (Start Karlovy Vary) 14:07, 2. Tomáš Harom (SK Nové 

Město n/Met) 14:13, 3. Ondřej Varchola (AKA Stříbrníky Ústí n/L) 14:17 

Dorostenky (3 km): 1. Marie Volná (Železárny Prostějov) 11:02, 2. Helena Volná (Železárny 

Prostějov) 11:02, 3. Zdeňka Puková (AŠ Mladá Boleslav) 11:11 

 

Mistrovství ČR družstev dorostenců a dorostenek (finále) – Praha  4. 10. 1997     

Dorostenci: 1. ASK Slavia Praha 293.5, 2. AC Pardubice 234.83, 3. TJ Šumperk 154.33 

Dorostenky: 1. AC Slovan Liberec 215, 2. ASK Slavia Praha 164, 3. AC Kablo Kladno 159.5 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Jablonec nad Nisou  22. – 23. 2. 1997 

Žáci  

60 m: 1. Jan Gombár (SSK Vítkovice) 7.46, 2. Martin Klíma (Sokol SŠ České Budějovice) 7.49, 

3. Martin Rozmanit (Start Havířov) 7.61 

150 m: 1. Jan Vrba (LIAZ Jablomec n/N) 17.59, 2. Martin Klíma (Sokol SŠ České Budějovice) 

18.05, 3. David Vacek (AC Pardubice) 18.53 

300 m: 1. Ondřej Lavička (MUS Most) 39.30, 2. Lukáš Kostka (ŠSK ZŠ Jablonec n/N) 39.76, 3. 

Jan Březina (Slavoj Stará Boleslav) 40.64 

800 m: 1. Martin Buriánek (ARC Brno) 2:06.80, 2. Jan Suchánek (ŠSK ZŠ Jablonec n/N) 

2:07.06, 3. Martin Jehlička (AFK Chrudim) 2:07.36 

1 500 m: 1. Roman Dušek (Jiskra Ústí n/O) 4:24.84, 2. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 4:27.08, 3. 

Jakub Šumbera (AK Zlín) 4:28.40 



60 m překážek: 1. Ondřej Valtr (SSK Vítkovice) 8.74, 2. Viktor Janata (ŠSK ZŠ Jablonec n/N) 

8.96, 3. Roman Načev (TF Pardubice) 9.12 

3 000 m chůze: 1. Matěj Nový (Jiskra Nový Bor) 18:17.20, 2. Antonín Pospíšil (AC Praha 1890) 

19:28.56, 3. Martin Kadlec (ŠSK ZŠ Jablonec n/N) 20:11.50 

Výška: 1. Jan Gombár (SSK Vítkovice) 183, 2. Jan Holec (Sokol Opava) 180, 3. Petr Vačkář (AC 

Pardubice) 170 

Tyč: 1. Marek Kodrla (SSK Vítkovice) 310, 2. Jan Holec (Sokol Opava) 300, 3. Jan Ďurík (Slovan 

Liberec) 280 

Dálka: 1. Roman Horák (TJ Nový Jičín) 652, 2. Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 599, 3. Vít Mekiš 

(Spolana Neratovice) 599 

Koule (4 kg): 1. Roman Koucký (SKP Pardubice) 13.10, 2. Petr Vačkář (AC Pardubice) 12.58, 3. 

Michal Andert (MUS Most) 11.85 

Žákyně  

60 m: 1. Kateřina Krčmářová (TF Pardubice) 8.06, 2. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 8.11, 3. 

Petra Hochmanová (AC Čáslav) 8.16 

150 m: 1. Petra Hochmanová (AC Čáslav) 19.74, 2. Jana Thomayerová (Jiskra Domažlice) 

19.92, 3. Jana Šmídová (Škoda Plzeň) 20.07 

300 m: 1. Kristina Řešátková (Slavia Praha) 43.98, 2. Blanka Skřivánková (ŠSK ZŠ Jablonec 

n/N) 43.99, 3. Jana Bittnerová (ŠSK ZŠ Jablonec n/N) 45.81 

800 m: 1. Zuzana Kárychová (AC Pardubice) 2:24.50, 2. Zuzana Jandíková (AC Pardubice) 

2:25.54, 3. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 2:25.70 

1 500 m: 1. Barbora Jenešová (Sokol Kolín) 5:00.14, 2. Anna Otáhalová (SSK Vítkovice) 

5:00.42, 3. Pavla Vančurová (Jiskra Domažlice) 5:05.66 

60 m překážek: 1. Kateřina Krčmářová (TF Pardubice) 9.14, 2. Hana Rydvalová (TJ Desná) 

9.46, 3. Daniela Šůmová (Sokol SŠ České Budějovice) 9.76 

3 000 m chůze: 1. Helena Pospíšilová (AC Praha 1890) 16:48.61, 2. Barbora Dibelková (AC 

Čáslav) 17:28.01, 3. Michaela Racková (Jiskra Nový Bor) 17:29.61 

Výška: 1. Irena Čížková (Spartak Praha 4) 166, 2. Petra Šindelářová (TJ Jičín) 166, 3. Jana 

Zachariášová (Start Havířov) 160 

Dálka: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 525, 2. Hana Rydvalová (TJ Desná) 524, 3. Kristina 

Řešátková (Slavia Praha) 513 

Koule (3 kg): 1. Veronika Vrtělková (AFK Chrudim) 11.60, 2. Kamila Hlaváčová (AŠ Mladá 

Boleslav) 11.10, 3. Linda Nekovářová (Slovan Liberec) 9.84 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Třebíč  5. – 6. 7. 1997 

Žáci 

60 m: 1. Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 7.46, 2. Martin Klíma (Sokol SŠ České Budějovice) 7.53, 

3. Pavel Mrkvička (Spartak Slatiňany) 7.60 

150 m (w +3.2): 1. Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 17.85, 2. David Vacek (AC Pardubice) 18.06, 

3. Pavel Mrkvička (Spartak Slatiňany) 18.08 



300 m: 1. Jan Březina (Slavoj Stará Boleslav) 40.1, 2. Jiří Aubrecht (SK Kotlářka Praha) 40.3, 3. 

Jakub Malík (SK Polička) 40.8 

800 m: 1. Jakub Holata (Sokol Kolín) 2:06.63, 2. Jan Suchánek (ŠSK ZŠ Jablonec n/N) 2:06.75, 

3. Martin Jehlička (AFK Chrudim) 2:07.00 

1 500 m: 1. Roman Dušek (Jiskra Ústí n/O) 4:25.13, 2. Jakub Erber (SK Nové Město n/Met) 

4:26.73, 3. Jan Kopecký (Lokomotiva Břeclav) 4:27.47 

100 m překážek: 1. Ondřej Valtr (SSK Vítkovice) 14.17, 2. Vilém Medřický (TJ Šumperk) 14.65, 

3. Miroslav Kubánek (Sokol Opava) 14.82 

200 m překážek (w +4.7): 1. Vilém Medřický (TJ Šumperk) 28.52, 2. Lukáš Kostka (ŠSK ZŠ 

Jablonec n/N) 28.78, 3. Jan Trojek (Lokomotiva Břeclav) 29.05 

1 500 m překážek: 1. Jakub Šumbera (AK Zlín) 4:50.33, 2. Václav Jančura (Sokol Opava) 

4:54.38, 3. František Zouhar (AC Praha 1890) 4:57.58 

4 x 60 m: 1. SSK Vítkovice (Jan Gombár, Petr Trčka, Ondřej Valtr, Zbyněk Jedlička) 29.24, 2. 

Sokol SŠ České Budějovice (Michal Brož, Tomáš Havel, Tomáš Pour, Martin Klíma) 29.42, 3. 

VOKD Poruba (Lukáš Zbojek, Potomák, David Pauk, Lukáš Hudec) 29.85 

3 x 300 m: 1. Sokol Kolín (Zdeněk Pichl, Miroslav Hamar, Jakub Holata) 1:59.23, 2. ARC Brno 

(Petr Kořínek, Martin Konečný, Martin Buriánek) 1:59.33, 3. SSK Vítkovice (Petr Trčka, Martin 

Lvončík, Ondřej Valtr) 2:00.47 

3 000 m chůze: 1. Matěj Nový (Jiskra Nový Bor) 16:25.37, 2. Lukáš Rouček (AK Bílina) 

16:26.20, 3. Miloš Dostál (Sokol Čelechovice) 16:49.94 

Výška: 1. Jan Gombár (SSK Vítkovice) 183, 2. Milan Novotný (Rentea Čejkovice) 183, 3. Pavel 

Múžik (Lokomotiva Břeclav) 180 

Tyč: 1. Ondřej Valtr (SSK Vítkovice) 380, 2. Jan Holec (Sokol Opava) 340, 3. Marek Kodrla (SSK 

Vítkovice) 320 

Dálka: 1. Vít Mekiš (Sparta Praha) 613w, 2. Miroslav Kubánek (Sokol Opava) 610w, 3. Lukáš 

Lípa (Sigma Hodonín) 595w 

Koule (4 kg): 1. Jan Tylče (Baník Stříbro) 14.56, 2. Arnošt Holovský (AK Bílina) 14.28, 3. Jiří 

Kosla (Jiskra Litomyšl) 14.21 

Disk (1 kg): 1. David Poláček (AFK Pardubice) 41.10, 2. Arnošt Holovský (AK Bílina) 40.56, 3. 

Jiří Kosla (Jiskra Litomyšl) 40.20 

Kladivo (4 kg): 1. Roman Koucký (AFK Pardubice) 51.26, 2. Ondřej Špulák (AFK Pardubice) 

47.68, 3. Dušan Král (AC Turnov) 46.16 

Oštěp (600 g): 1. David Poláček (AFK Pardubice) 56.88, 2. Martin Klíma (Sokol SŠ České 

Budějovice) 55.68, 3. Petr Šubr (VS Tábor) 52.00 

Žákyně 

60 m: 1. Kateřina Baďurová (SSK Vítkovice) 7.94, 2. Veronika Heřmanová (Slovan Jindřichův 

Hradec) 7.96, 3. Lucie Konečná (ACP Brno) 8.04 

150 m (w +4.2): 1. Veronika Heřmanová (Slovan Jindřichův Hradec) 19.32, 2. Lenka Ficková 

(ŠAK Chrudim) 19.43, 3. Jana Thomayerová (Jiskra Domažlice) 19.55 

300 m: 1. Veronika Mráčková (Železárny Prostějov) 42.86, 2. Adéla Maraianová (Jiskra 

Domažlice) 43.51, 3. Petra Hochmanová (AC Čáslav) 43.52 



800 m: 1. Lenka Šilarová (Jiskra Ústí n/O) 2:22.70, 2. Zuzana Jandíková (AC Pardubice) 

2:24.01, 3. Anna Otáhalová (SSK Vítkovice) 2:25.47 

1 500 m: 1. Kateřina Ráblová (AC Česká Lípa) 5:07.82, 2. Pavla Havlová (Olymp Praha) 

5:08.56, 3. Pavla Vančurová (Jiskra Domažlice) 5:08.65 

80 m překážek: 1. Hana Rydvalová (TJ Desná) 12.18, 2. Lenka Ficková (ŠAK Chrudim) 12.19, 3. 

Kateřina Krčmářová (TF Pardubice) 12.22 

200 m překážek (w +3.9): 1. Hana Lakomá (TJ Šumperk) 30.90, 2. Hana Rydvalová (TJ Desná) 

31.55, 3. Kateřina Valová (TJ Šumperk) 31.90 

4 x 60 m: 1. Spartak Praha 4 (Jana Polívková, Stanislava Batlíková, Lenka Priščáková, Eva 

Horová) 30.95, 2. SSK Vítkovice (Ema Mocková, Lenka Valchařová, Kateřina Baďurová, 

Kateřina Rusňáková) 31.27, 3. Slavoj Stará Boleslav (Lucie Zárubová, Martina Petýrková, 

Lucie Jakubová, Jitka Hlavatá) 31.39 

3 x 300 m: 1. Tatra Kopřivnice (Iva Hrušková, Lucie Jašková, Monika Fleischmannová) 

2:13.13, 2. Slavoj Stará Boleslav (Lucie Zárubová, Hana Váňová, Lucie Jakubová) 2:13.97, 3. 

Slavia Praha (Lenka Vorlová, Zdeňka Bartošová, Kristina Řešátková) 2:14.40 

3 000 m chůze: 1. Helena Pospíšilová (AC Praha 1890) 15:34.14, 2. Michaela Racková (Jiskra 

Nový Bor) 15:54.47, 3. Barbora Dibelková (AC Čáslav) 16:03.28 

Výška: 1. Irena Čížková (Spartak Praha 4) 163, 2. Lucie Spolková (TJ Klatovy) 163, 3. Petra 

Šindelářová (TJ Jičín) 160 

Dálka: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 555w, 2. Hana Rydvalová (TJ Desná) 542w, 3. 

Pavlína Lhotská (Sokol Opava) 533w 

Koule (3 kg): 1. Leona Vránová (AK Zlín) 11.35, 2. Markéta Korandová (Start Karlovy 

Vary)11.33, 3. Hana Kadlecová (Sokol Praha Stodůlky) 11.18 

Disk: 1. Leona Vránová (AK Zlín) 33.14, 2. Jana Čermáková (Spolana Neratovice) 29.04, 3. 

Hana Kadlecová (Sokol Praha Stodůlky) 28.42 

Oštěp: 1. Hana Kadlecová (Sokol Praha Stodůlky) 37.24, 2. Petra Pravdová (AK Zlín) 33.12, 3. 

Veronika Medusová (Sigma Hodonín) 31.88 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Jablonec nad Nisou  14. – 15. 6. 1997 

Devítiboj žáci: 1. Jan Holec (Sokol Opava) 4820, 2. Petr Vačkář (AC Pardubice) 4685, 3. 

Dominik Špiláček (Sokol Opava) 4496 

Sedmiboj žákyně: 1. Hana Rydvalová (TJ Desná) 4533, 2. Veronika Mráčková (Železárny 

Prostějov) 4353, 3. Hana Žišková (Jiskra Ústí n/O) 4033 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Mladá Boleslav  12. 4. 1997 

Žáci (3 km): 1. Martin Jehlička (AFK Chrudim) 10:17, 2. Robin Vohlídal (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 

10:20, 3. Jakub Erber (SK Nové Město n/Met) 10:24 

Žákyně (2 km): 1. Pavla Havlová (USK Praha) 7:02, 2. Zuzana Jandíková (AC Pardubice) 7:14, 

3. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 7:16 

 

Mistrovství ČR družstev žáků a žákyň (finále) – Jablonec nad Nisou  4. 10. 1997  



Žáci: 1. Sokol Opava 192, 2. Sokol Kolín 177.5, 3. ASK Slavia Praha 152 

Žákyně: 1. Sokol Opava 147, 2. SSK Vítkovice 139.5, 3. SK SŠ Brno 137 

 

 

1 9 9 8 
 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  7. – 8. 2. 1998 

Junioři 

60 m: 1. Tomáš Černý (Dukla Praha) 6.97, 2. Jiří Birnbaum (Chemopetrol Litvínov) 7.05, 3. 

Břetislav Macek (SSK Vítkovice) 7.09 

200 m: 1. Jiří Birnbaum (Chemopetrol Litvínov) 22.32, 2. Tomáš Černý (Dukla Praha) 22.34, 3. 

Pavel Jelínek (MUS Most) 22.48 

400 m: 1. Pavel Jelínek (MUS Most) 48.87, 2. Martin Košťál (AC Pardubice) 49.57, 3. Miroslav 

Vinkler (SKP Pardubice) 49.60 

800 m: 1. Lukáš Musil (Slavia Praha) 1:58.62, 2. Stanislav Tábor (Olymp Praha) 1:59.15, 3. 

Vladimír Bartůněk (Škoda Plzeň) 1:59.23 

1 500 m: 1. Vladimír Pospíšil (MUS Most) 3:59.58, 2. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 3:59.89, 

3. Tomáš Harom (SK Nové Město n/Met) 4:02.86 

3 000 m: 1. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 8:35.89, 2. Jan Havlíček (Slavia Praha) 8:47.48, 3. 

Radek Stolařík (Olymp Praha) 8:49.35 

60 m překážek: 1. Ladislav Burdel (AK Zlín) 8.27, 2. Jiří Sobčík (SSK Vítkovice) 8.45, 3. Martin 

Suchánek (Slavia Praha) 8.54 

4 x 200 m: 1. SSK Vítkovice (Břetislav Macek, Radomil Bajer, Jiří Sobčík, Adam Ptáček) 

1:32.70, 2. Olymp Praha (Hrdina, Tomáš Soukup, Jiří Vojtík, Petr Novotný) 1:33.07, 3. AC 

Pardubice (Lukáš Herman, Karel Herman, Tomáš Tkáč, Martin Košťál) 1:33.14 

5 000 m chůze: 1. Pavel Svoboda (Slovan Liberec) 22:15.24, 2. Marek Vinter (AC Rumburk) 

24:18.25, Jakub Kožíšek (AC Rumburk) diskvalifikován 

Výška: 1. Jan Vlačiha (AC Turnov) 205, 2. Jiří Sobčík (SSK Vítkovice) 200, 3. Petr Žbel (AK Zlín) 

200 

Tyč: 1. Adam Ptáček (SSK Vítkovice) 540, 2. Ondřej Vacek (Slavia Praha) 450, 3. Tomáš 

Purman (VS Tábor) 430 

Dálka: 1. Lukáš Klíma (Moravská Slavia Brno) 705, 2. Lukáš Peterka (Junior Brno) 702, 3. Jan 

Vlačiha (AC Turnov) 697 

Trojskok: 1. Lukáš Klíma (Moravská Slavia Brno) 14.79, 2. Pavel Všetečka (LIAZ Jablonec n/N) 

14.43, 3. Jan Stejskal (Slavia Praha) 14.39 

Koule (6,25 kg): 1. Michal Oertelt (Dukla Praha) 15.86, 2. Marek Žáček (Tatra Kopřivnice) 

15.38, 3. Vít Šimeček (Škoda Plzeň) 15.37 

Juniorky 

60 m: 1. Eva Follnerová (Sokol Opava) 7.70, 2. Hana Kůrová (AK Zlín) 7.79, 3. Lucie Čepilová 

(ŠAK Chodov) 7.86 



200 m: 1. Zuzana Peichlová (USK Praha) 25.19, 2. Lucie Hošková (Slavia Praha) 25.40, 3. 

Lenka Ostravská (AK Zlín) 25.48 

400 m: 1. Martina Morawská (USK Praha) 55.70, 2. Nikol Habrová (SSK Vítkovice) 55.92, 3. 

Malvína Ležatková (AK MILO Olomouc) 58.00 

800 m: 1. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 2:14.20, 2. Veronika Abrahámová (ŠAK 

SG Jablonec n/N) 2:15.75, 3. Michaela Žučková (USK Praha) 2:18.56 

1 500 m: 1. Zdeňka Puková (AŠ Mladá Boleslav) 4:44.92, 2. Marie Volná (Železárny Prostějov) 

4:46.71, 3. Helena Volná (Železárny Prostějov) 4:46.90 

3 000 m: 1. Helena Volná (Železárny Prostějov) 9:52.09, 2. Marie Volná (Železárny Prostějov) 

10:22.22, 3. Lenka Hanušová (SK Nové Město n/Met) 11:01.20 

60 m překážek: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 8.72, 2. Miroslava Hrabalová (AK MILO 

Olomouc), Lenka Ostravská (AK Zlín) 8.73 

4 x 200 m: 1. USK Praha (Zuzana Peichlová, Leona Kulichová, Petra Štěrbová, Martina 

Morawská) 1:44.41, 2. Slavia Praha (Petra Vybíralová, Barbora Machová, Gabriela Donátová, 

Lucie Hošková) 1:44.47, 3. SSK Vítkovice (Lenka Dlouhá, Iva Gottvaldová, Pavla Brodzáková, 

Nikol Habrová) 1:44.76 

3 000 m chůze: 1. Ivana Mayová (LIAZ Jablonec n/N) 14:21.26, 2. Pavla Choděrová (Jiskra 

Nový Bor) 14:33.67, 3. Žaneta Peřinová (SKP Nymburk) 15:31.91 

Výška: 1. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 175, 2. Iva Gottvaldová (SSK Vítkovice) 170, 

3. Iva Saučuková (ŠAK SG Jablonec n/N) 170 

Tyč: 1. Marie Urbanová (SSK Vítkovice) 365, 2. Petra Zvolánková (VS Tábor) 280 – startovaly 

jen 2 závodnice 

Dálka: 1. Ilona Klimasová (TŽ Třinec) 580, 2. Eva Doležalová (Lokomotiva Břeclav) 574, 3. 

Lucie Bujetová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 573 

Trojskok: 1. Ilona Klimasová (TŽ Třinec) 12.48, 2. Iva Hradilová (Junior Brno) 11.64, 3. Alena 

Větrovcová (Kablo Kladno) 11.21 

Koule: 1. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 12.80, 2. Andrea Valešová (Slavoj Stará 

Boleslav) 12.72, 3. Eva Studničková (SKP Pardubice) 12.13 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  30. 1. – 1. 2. 1998 

Sedmiboj junioři: 1. Adam Ptáček (SSK Vítkovice) 5604, 2. Jan Vlačiha (AC Turnov) 4829, 3. 

Lukáš Klíma (Moravská Slavia Brno) 4818 

Pětiboj juniorky: 1. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 3887, 2. Radka Netoušková (TŽ 

Třinec) 3337, 3. Tereza Vagnerová (SSK Vítkovice) 3271 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Ostrava  27. – 28. 6. 1998 

Junioři 

100 m: 1. Jan Kritzbach (MUS Most) 10.78, 2. Jiří Birnbaum (Chemopetrol Litvínov) 10.80, 3. 

Tomáš Černý (Dukla Praha) 11.08 

200 m: 1. Jiří Birnbaum (Chemopetrol Litvínov) 21.79, 2. Tomáš Černý (Dukla Praha) 22.04, 3. 

Jan Kritzbach (MUS Most) 22.06 



400 m: 1. Tomáš Balcar (AC Turnov) 48.40, 2. Miroslav Vinkler (SKP Pardubice) 48.66, 3. 

Martin Košťál (AC Pardubice) 49.19 

800 m: 1. Ondřej Křička (Slavia Praha) 1:50.78, 2. Lukáš Musil (Slavia Praha) 1:51.78, 3. 

Stanislav Tábor (Olymp Praha) 1:52.08 

1 500 m: 1. Vladimír Bartůněk (Škoda Plzeň) 3:56.36, 2. Vladimír Pospíšil (MUS Most) 

3:57.09, 3. Jaroslav Sommer (ŠAK SG Jablonec n/N) 3:57.58 

5 000 m: 1. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 15:01.52, 2. Jan Havlíček (Slavia Praha) 15:15.38, 

3. Jaroslav Sommer (ŠAK SG Jablonec n/N) 15:25.86 

10 000 m: 1. Jan Polášek (MBK Havířov) 34:07.99, 2. Jan Kubíček (Start Karlovy Vary) 

34:25.66, 3. Martin Mikeš (Start Karlovy Vary) 36:00.57 

110 m překážek: 1. Ladislav Burdel (AK Zlín) 15.28, 2. Jiří Sobčík (SSK Vítkovice) 15.37, 3. 

Martin Suchánek (Slavia Praha) 15.42 

400 m překážek: 1. Jakub Havlín (Olymp Praha) 52.58, 2. Michal Uhlík (Slavia Praha) 54.22, 3. 

Radek Černý (AŠ Mladá Boleslav) 54.61 

3 000 m překážek: 1. Lukáš Razým (Jiskra Ústí n/O) 9:30.88, 2. David Jirásek (SK Nové Město 

n/Met) 9:45.93, 3. Jaromír Kalábek (AK Hodonín) 10:07.86 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Martin Bohman, Jindřich Šimánek, Martin Suchánek, Václav 

Bláha) 43.22, 2. Olymp Praha (Jan Hrdina, Jakub Havlín, Jiří Vojtík, Petr Novotný) 43.27, 3. 

Sokol SŠ České Budějovice (Ondřej Brož, Tomáš Formánek, Michal Dráb, Martin Klíma) 43.33 

4 x 400 m: 1. AC Pardubice (Jakub Trachtulec, Jan Navrátil, Karel Herman, Martin Košťál) 

3:20.57, 2. Slavia Praha (Václav Bláha, Lukáš Musil, Michal Uhlík, Ondřej Křička) 3:21.09, 3. 

Olymp Praha (Jan Hrdina, Jakub Havlín, Stanislav Tábor, Michal Šulc) 3:22.25 

10 000 m chůze: 1. Pavel Svoboda (Slovan Liberec) 44:38.14, 2. Jakub Kožíšek (AC Rumburk) 

50:02.24, 3. Marek Vinter (AC Rumburk) 52:25.64 

Výška: 1. Jaroslav Kalabza (TF Pardubice) 209, 2. Jan Jelínek (Chemopetrol Litvínov) 205, 3. 

Milan Krčma (Moravská Slavia Brno) 200 

Tyč: 1. Adam Ptáček (SSK Vítkovice) 535, 2. Tomáš Purman (VS Tábor) 440, 3. Vít Karvay 

(Slovan Liberec) 430 

Dálka: 1. Adam Ptáček (SSK Vítkovice) 700, 2. Lukáš Klíma (Moravská Slavia Brno) 686, 3. Jiří 

Herza (Slavia Praha) 686 

Trojskok: 1. Lukáš Klíma (Moravská Slavia Brno) 14.82, 2. Jiří Herza (Slavia Praha) 14.36, 3. 

Pavel Všetečka (LIAZ Jablonec n/N) 14.05 

Koule (6,25 kg): 1. Michal Oertelt (Dukla Praha) 16.87, 2. Antonín Žalský (AC Turnov) 15.91, 

3. Marek Žáček (Tatra Kopřivnice) 15.15 

Disk: 1. Antonín Žalský (AC Turnov) 50.32, 2. Roman Smolný (ŠAK Chrudim) 47.12, 3. Michal 

Oertelt (Dukla Praha) 46.46 

Kladivo (6,25 kg): 1. Lukáš Melich (AC Turnov) 70.22, 2. František Vrtělka (AFK Chrudim) 

52.47, 3. Petr Henych (Kablo Kladno) 49.73 

Oštěp: 1. Petr Bělunek (Chemopetrol Litvínov) 71.29, 2. Jan Navara (SSK Vítkovice) 69.13, 3. 

Michal Šafář (Jiskra Ústí n/O) 62.45 

Juniorky 



100 m: 1. Lenka Ostravská (AK Zlín) 12.18, 2. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 12.39, 3. 

Lucie Hošková (Slavia Praha) 12.59 

200 m: 1. Lenka Ostravská (AK Zlín) 24.75, 2. Lucie Hošková (Slavia Praha) 25.13, 3. Eva 

Follnerová (Sokol Opava) 25.35 

400 m: 1. Kateřina Glosová (SK Hranice) 53.24, 2. Eva Lustigová (Slovan Liberec) 56.07, 3. 

Malvína Ležatková (AK MILO Olomouc) 56.32 

800 m: 1. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 2:13.57, 2. Veronika Abrahámová (ŠAK 

SG Jablonec n/N) 2:13.84, 3. Eva Lustigová (Slovan Liberec) 2:13.89 

1 500 m: 1. Zdeňka Puková (AŠ Mladá Boleslav) 4:35.82, 2. Marie Volná (Železárny Prostějov) 

4:36.67, 3. Petra Bartáková (AK Žatec) 4:41.06 

3 000 m: 1. Marie Volná (Železárny Prostějov) 10:02.77, 2. Jana Bulířová (Kovošrot Praha) 

10:40.79, 3. Petra Čermáková (Start Karlovy Vary) 10:51.51 

100 m překážek: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 14.21, 2. Miroslava Hrabalová (AK 

MILO Olomouc) 14.32, 3. Petra Štěrbová (USK Praha) 14.55 

400 m překážek: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 1:02.60, 2. Tereza Hyšková (Spartak 

Ústí n/L) 1:04.04, 3. Petra Hubálková (Sparta Praha) 1:04.29 

4 x 100 m: 1. USK Praha (Martina Rubešová, Leona Kulichová, Zuzana Peichlová, Petra 

Štěrbová) 48.19, 2. Kablo Kladno (Petra Hulvová, Michaela Suchopárková, Alena Větrovcová, 

Kateřina Líbalová) 49.39, 3. TŽ Třinec (Eva Nádeníčková, Veronika Navrátíková, Ilona 

Klimasová, Lenka Szmeková) 49.39 

4 x 400 m: 1. Slovan Liberec (Pavla Borovičková, Eva Lustigová, Marcela Lustigová, Michaela 

Hejnová) 3:53.36, 2. SK Nové Město n/Met (Markéta Poláčková, Vlasta Ansorgová, Tereza 

Zemanová, Petra Lochmanová) 3:56.78, 3. Spartak Praha 4 (Lenka Priščáková, Zdeňka 

Tučanová, Zuzana Šulcová, Eva Horová) 3:59.28 

5 000 m chůze: 1. Pavla Choděrová (USK Praha) 25:22.64, 2. Žaneta Peřinová (SKP Nymburk) 

28:37.84, 3. Denisa Kozáková (SKP Nymburk) 29:32.72 

Výška: 1. Hana Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 179, 2. Iva Straková (VS Tábor) 175, 3. Iva 

Gottvaldová (SSK Vítkovice) 165 

Tyč: 1. Marie Urbanová (SSK Vítkovice) 360, 2. Tereza Hyšková (Spartak Ústí n/L), Alena 

Švyhnosová (TJ Šumperk), Petra Zvolánková (VS Tábor) 260  

Dálka: 1. Petra Štěrbová (USK Praha) 596w, 2. Jana Palasová (Sparta Praha) 576w, 3. Hana 

Doleželová (TJ Valašské Meziříčí) 571 

Trojskok: 1. Eva Doležalová (Olymp Praha) 12.90, 2. Ilona Klimasová (TŽ Třinec) 12.73, 3. 

Lucie Bujetová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 11.85 

Koule: 1. Petra Klímová (SSK Vítkovice) 12.43, 2. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 

12.38, 3. Klára Chytrá (Kablo Kladno) 12.16 

Disk: 1. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 43.54, 2. Eva Studničková (SKP Pardubice) 

39.26, 3. Kateřina Píchalová (AK Kroměříž) 39.14 

Kladivo: 1. Eva Studničková (SKP Pardubice) 46.84, 2. Klára Chytrá (Kablo Kladno) 44.26, 3. 

Lucie Krouzová (LIAZ Jablonec n/N) 43.02 



Oštěp: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 46.09, 2. Petra Klímová (SSK Vítkovice) 45.76, 3. 

Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 44.50 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Praha  13. – 14. 6. 1998 

Desetiboj junioři: 1. Jan Ryba (AFK Chrudim) 6614, 2. Michal Žižka (SK Šenov) 6498, 3. Lukáš 

Klíma (Moravská Slavia Brno) 6363 

Sedmiboj juniorky: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 5526, 2. Hana Doleželová (TJ 

Valašské Meziříčí) 5431, 3. Petra Štěrbová (USK Praha) 4915 

 

Mistrovství ČR juniorů v půlmaratonu – Liberec  18. 7. 1998 

1. Jan Šindelka (Železárny Prostějov) 1:15:48, 2. Daniel Šír (AC Turnov) 1:17:12, 3. Jakub Oma 

(AC Turnov) 1:18:14 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  8. 8. 1998 

Junioři: 1. Petr Losman (Maratonstav Úpice) 36:20, 2. Lukáš Razým (Jiskra Ústí n/O) 38:39, 3. 

Pavel Dobšíček (TJ Jablonné n/O) 39:31 

Juniorky: 1. Lenka Hanušová (SK Nové Město n/Met) 47:13, 2. Lucie Navrátilová (Lokomotiva 

Trutnov) 47:20, 3. Zuzana Kocumová (Slovan Liberec) 48:42 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  20. 9. 1998 

Junioři: 1. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 31:06, 2. Jaroslav Sommer (ŠAK SG Jablonec n/N) 

32:10, 3. Jan Havlíček (Slavia Praha) 32:47 

Juniorky: 1. Helena Volná (Železárny Prostějov) 34:35, 2. Marie Volná (Železárny Prostějov) 

36:55, 3. Irena Prokelová (Aritma Praha) 41:05 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Pardubice  28. 11. 1998 

Junioři (6,65 km): 1. Tomáš Krutský (Slovan Liberec) 20:06, 2. Jan Havlíček (Slavia Praha) 

20:41, 3. Petr Losman (Maratonstav Úpice) 20:43 

Juniorky (4,1 km): 1. Pavlína Vondrková (Sokol SŠ České Budějovice) 14:28, 2. Radka 

Holubová (Kablo Kladno) 14:43, 3. Petra Bartáková (AK Žatec) 14:56 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Praha  19. 9. 1998   

Junioři: 1. ASK Slavia Praha 303.5, 2. SSK Vítkovice 235, 3. AC Pardubice 157 

Juniorky: 1. AC Pardubice 233.1, 2. SSK Vítkovice 182.6, 3. AC Spartak Ústí n/L 140.6 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  7. – 8. 2. 1998 

Dorostenci 

60 m: 1. Václav Franzke (LIAZ Jablonec n/N) 7.12, 2. Petr Železnov (Sokol Opava) 7.20, 3. Jiří 

Vojtík (Olymp Praha) 7.21 

200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 22.56, 2. Ivo Dedek (AK MILO Olomouc) 23.30, 3. Petr 

Železnov (Sokol Opava) 23.49 



400 m: 1. Jiří Souček (Škoda Plzeň) 51.16, 2. Martin Linduška (AK MILO Olomouc) 51.26, 3. 

Lukáš Topiarz (SSK Vítkovice) 51.28 

800 m: 1. Jan Pernica (SSK Vítkovice) 1:56.08, 2. Michal Ježek (Kablo Kladno) 1:56.96, 3. 

Luboš Jindra (Sokol Hradec Králové) 1:58.04 

1 500 m: 1. David Stachel (SSK Vítkovice) 4:11.99, 2. Jan Drbohlav (ŠAK SG Jablonec n/N) 

4:12.17, 3. Vít Čech (Sokol Hradec Králové) 4:12.94 

3 000 m: 1. Jan Drbohlav (ŠAK SG Jablonec n/N) 8:58.84, 2. Martin Zhoř (MK Třebíč) 9:09.47, 

3. Martin Michálek (AC Příbram) 9:14.17 

60 m překážek: 1. Petr Železnov (Sokol Opava) 8.40, 2. Milan Kohout (ŠAK SG Jablonec n/N) 

8.48, 3. Tomáš Vykydal (TJ Šumperk) 8.62 

4 x 200 m: 1. AK MILO Olomouc (Ivo Dedek, David Jíša, Martin Linduška, David Juřica) 

1:35.01, 2. LIAZ Jablonec n/N (Václav Franzke, Lukáš Kostka, Viktor Janata, Jan Vrba) 1:35.08, 

3. SSK Vítkovice (Miroslav Zatloukal, Martin Dvořák, Lukáš Topiarz, Jan Pernica) 1:35.37 

5 000 m chůze: 1. Matěj Nový (Jiskra Nový Bor) 27:02.71, 2. Michal Komárek (Jiskra Nový 

Bor) 27:09.18, 3. Lukáš Rouček (AK Bílina) 27:29.53 

Výška: 1. Jakun Genža (AK Zlín) 204, 2. Radek Ďuriš (Slavoj Stará Boleslav) 195, 3. Adam 

Molinek (USK Praha) 195 

Tyč: 1. Milan Kohout (ŠAK SG Jablonec n/N) 420, 2. Tomáš Vykydal (TJ Šumperk) 380, 3. 

Vladimír Schertler (TJ Šumperk) 380 

Dálka: 1. Tomáš Borek (SSK Vítkovice) 714, 2. Václav Franzke (LIAZ Jablonec n/N) 698, 3. Petr 

Železnov (Sokol Opava) 678 

Trojskok: 1. Pavel Havlíček (Sokol Opava) 14.34, 2. Michal Krejčí (AC Pardubice) 13.86, 3. Jiří 

Cerovský (Junior Brno) 13.44 

Koule (5 kg): 1. Jiří Pecháček (AK MILO Olomouc) 15.00, 2. Miroslav Pohůnek (ŠAK Chodov) 

14.77, 3. Marek Pešta (LIAZ Jablonec n/N) 14.67 

Dorostenky 

60 m: 1. Lucie Procházková (AK Hodonín) 7.85, 2. Emilie Šrámková (Železárny Prostějov) 

7.95, 3. Markéta Doležalová (Slavoj Pacov), Tereza Žížalová (SKP České Budějovice), Kateřina 

Krčmářová (TF Pardubice) 7.96 

200 m: 1. Tereza Žížalová (SKP České Budějovice) 25.92, 2. Markéta Bystřická (Start Karlovy 

Vary) 26.10, 3. Jana Thomayerová (Jiskra Domažlice) 26.53 

400 m: 1. Veronika Mráčková (Železárny Prostějov) 57.93, 2. Petra Hochmanová (AC Čáslav) 

58.98, 3. Eva Horová (Spartak Praha 4) 59.16 

800 m: 1. Renata Straková (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 2:17.9, 2. Barbora Cucová (Start Karlovy Vary) 

2:18.8, 3. Lenka Šilarová (Jiskra Ústí n/O) 2:18.8 

1 500 m: 1. Pavlína Vondrková (Sokol SŠ České Budějovice) 4:40.02, 2. Renata Straková (ŽĎAS 

Žďár n/Sáz) 4:48.55, 3. Pavla Vančurová (Jiskra Domažlice) 4:51.51 

3 000 m: 1. Pavlína Vondrková (Sokol SŠ České Budějovice) 10:04.53, 2. Ilona Tlustošová 

(ŽĎAS Žďár n/Sáz) 10:12.70, 3. Barbora Jenešová (Sokol Kolín) 11:17.90 

60 m překážek: 1. Kateřina Krčmářová (TF Pardubice) 8.96, 2. Hana Rydvalová (TJ Desná) 

9.05, 3. Lucie Škrobáková (Rentea Čejkovice) 9.07 



4 x 200 m: 1. Jiskra Domažlice (Jana Thomayerová, Beata Feherová, Jana Konopová, Adéla 

Marjánová) 1:46.81, 2. AC Pardubice (Zuzana Bičíková, Veronika Lutovská, Petra Kaňková, 

Lenka Potáčková) 1:47.34, 3. Spartak Praha 4 (Stanislava Batlíková, Lenka Priščáková, Zuzana 

Šulcová, Eva Horová) 1:47.51 

3 000 m chůze: 1. Barbora Dibelková (SPORT-PIT Praha) 14:33.46, 2. Helena Pospíšilová (AC 

Praha 1890) 16:07.73, 3. Michaela Racková (Jiskra Nový Bor) 16:12.92 

Výška: 1. Barbora Laláková (Spartak Praha 4) 174, 2. Lucie Kohútová (TJ Velká n/Vel), Irena 

Čížková (Spartak Praha 4), Barbora Špotáková (Slavia Praha) 165  

Tyč: 1. Lucie Palasová (Kablo Kladno) 350, 2. Kateřina Baďurová (SSK Vítkovice) 340, 3. Lenka 

Ficková (ŠAK Chrudim) 280 

Dálka: 1. Lenka Ficková (ŠAK Chrudim) 582, 2. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 581, 3. Jana 

Korešová (Slavia Praha) 562 

Trojskok: 1. Hana Rydvalová (TJ Desná) 11.47, 2. Věra Suchá (Sokol Kolín) 11.35, 3. Jana 

Hyjánková (VTŽ Chomutov) 11.20 

Koule (3 kg): 1. Markéta Kačírková (SSK Vítkovice) 14.21, 2. Bohumila Bittnerová (SSK 

Vítkovice) 13.94, 3. Jana Kárníková (Spartak Vlašim) 13.94 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  30. 1. – 1. 2. 1998 

Sedmiboj dorostenci: 1. Milan Kohout (ŠAK SG Jablonec n/N) 5082, 2. Pavel Havlíček (Sokol 

Opava) 4776, 3. Tomáš Vykydal (TJ Šumperk) 4672 

Pětiboj dorostenky: 1. Barbora Špotáková (Slavia Praha) 3682, 2. Veronika Mráčková 

(Železárny Prostějov) 3480, 3. Hana Rydvalová (TJ Desná) 3435 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Ostrava  27. – 28. 6. 1998 

Dorostenci 

100 m: 1. Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 11.23, 2. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 11.30, 3. Ivo Dedek 

(AK MILO Olomouc) 11.36 

200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 22.19, 2. Tomáš Kubica (Spartak Praha 4) 22.77, 3. Martin 

Huňáček (AFK Chrudim) 22.89 

400 m: 1. Jiří Souček (Škoda Plzeň) 48.40, 2. Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 48.47, 3. Lukáš 

Topiarz (SSK Vítkovice) 49.94 

800 m: 1. Jan Pernica (SSK Vítkovice) 1:55.45, 2. Luboš Jindra (SKP Pardubice) 1:55.98, 3. 

Jakub Holata (Sokol Kolín) 1:57.38 

1 500 m: 1. David Stachel (SSK Vítkovice) 4:07.98, 2. Radim Smutný (GERA Drnovice) 4:08.48, 

3. Ondřej Válek (ŠAK SG Jablonec n/N) 4:08.59 

3 000 m: 1. Ondřej Varchola (AKA Stříbrníky Ústí n/L) 8:59.98, 2. Martin Michálek (AC 

Příbram) 9:01.04, 3. Jan Kopecký (Lokomotiva Břeclav) 9:01.32 

110 m překážek: 1. Petr Železnov (Sokol Opava) 15.27, 2. Milan Kohout (ŠAK SG Jablonec 

n/N) 15.44, 3. Tomáš Vykydal (TJ Šumperk) 15.49 

300 m překážek: 1. Martin Linduška (AK MILO Olomouc) 38.14, 2. Milan Kohout (ŠAK SG 

Jablonec n/N) 39.04, 3. Petr Železnov (Sokol Opava) 39.70 



2 000 m překážek: 1. Ondřej Varchola (AKA Stříbrníky Ústí n/L) 6:18.00, 2. Petr Urbánek 

(Slovan Liberec) 6:21.00, 3. František Zouhar (AC Praha 1890) 6:21.54 

4 x 100 m: 1. AC Pardubice (Jiří Zavřel, Pavel Mrkvička, Jan Navrátil, Michal Krejčí) 43.93, 2. 

Spartak Praha 4 (Martin Zdobnický, Tomáš Kubica, Lukáš Zavřel, Rostislav Šulc) 43.95, 3. SSK 

Vítkovice (Martin Dvořák, Jan Pernica, Lukáš Topiarz, Tomáš Borek) 44.32 

4 x 400 m: 1. SSK Vítkovice (Martin Dvořák, Lukáš Topiarz, Miroslav Zatloukal, Jan Pernica) 

3:25.65, 2. Škoda Plzeň (Michal Černý, Stanislav Hřeben, Tomáš Baumruk, Jiří Souček) 

3:27.66, 3. LIAZ Jablonec n/N (Jan Suchánek, Tomáš Čapek, Lukáš Tassler, Jan Vrba) 3:30.02 

5 000 m chůze: 1. Michal Komárek (Jiskra Nový Bor) 25:57.43, 2. Matěj Nový (Jiskra Nový 

Bor) 27:01.97, 3. Lukáš Rouček (AK Bílina) 27:05.30 

Výška: 1. Radek Ďuriš (Slavoj Stará Boleslav) 202, 2. Jakub Genža (AK Zlín) 199, 3. Jan 

Morávek (Jiskra Litomyšl), Jiří Křehula (Junior Brno) 185 

Tyč: 1. Ondřej Rejda (MUS Most) 430, 2. Milan Kohout (ŠAK SG Jablonec n/N) 430, 3. Tomáš 

Vykydal (TJ Šumperk) 400 

Dálka: 1. Tomáš Borek (SSK Vítkovice) 725, 2. Pavel Havlíček (Sokol Opava) 702w, 3. Ondřej 

Cais (Sparta Praha) 664w 

Trojskok: 1. Pavel Havlíček (Sokol Opava) 14.47, 2. Milan Kohout (ŠAK SG Jablonec n/N) 

14.11, 3. Michal Krejčí (AC Pardubice) 13.72 

Koule (5 kg): 1. Zdeněk Čechura (ŠAK Chodov) 15.93, 2. Vít Mašek (Start Karlovy Vary) 15.82, 

3. Jan Tylče (Baník Stříbro) 15.13 

Disk (1,5 kg): 1. Zdeněk Čechura (ŠAK Chodov) 46.70, 2. Jiří Švojgr (SK ZŠ Jeseniova Praha) 

45.84, 3. Marek Pešta (ŠAK SG Jablonec n/N) 45.58 

Kladivo (5 kg): 1. Jan Bartůněk (ŠAK SG Jablonec n/N) 59.91, 2. Roman Koucký (SKP 

Pardubice) 56.72, 3. Ondřej Špulák (SKP Pardubice) 54.84 

Oštěp (600 g): 1. Pavel Korim (Slavoj Stará Boleslav) 67.70, 2. Petr Novák (Kablo Kladno) 

65.78, 3. David Poláček (SKP Pardubice) 64.16 

Dorostenky 

100 m: 1. Lenka Ficková (ŠAK Chrudim) 12.1, 2. Kristýna Šubrtová (Olymp Praha) 12.2, 3. 

Tereza Žížalová (SKP České Budějovice) 12.2 

200 m: 1. Kristýna Šubrtová (Olymp Praha) 25.35, 2. Veronika Heřmanová (Slovan Jindřichův 

Hradec) 25.56, 3. Radka Voženílková (Kablo Kladno) 25.75 

400 m: 1. Tereza Žížalová (SKP České Budějovice) 55.63, 2. Markéta Šamlová (Junior Brno) 

56.45, 3. Eva Horová (Spartak Praha 4) 56.83 

800 m: 1. Jana Mayová (AC Česká Lípa) 2:15.55, 2. Renata Straková (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 

2:16.26, 3. Jana Šubrtová (Kablo Kladno) 2:16.67 

1 500 m: 1. Renata Straková (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 4:45.94, 2. Pavlína Vondrková (Sokol SŠ České 

Budějovice) 4:46.58, 3. Irena Petříková (Sokol Vyškov) 4:47.86 

3 000 m: 1. Pavlína Vondrková (Sokol SŠ České Budějovice) 10:11.09, 2. Ilona Tlustošová 

(ŽĎAS Žďár n/Sáz) 10:36.27, 3. Petra Havlová (Olymp Praha) 10:38.21 

100 m překážek: 1. Hana Rydvalová (TJ Desná) 14.66, 2. Hana Bartošová (Škoda Plzeň) 14.87, 

3. Kateřina Krčmářová (TF Pardubice) 15.00 



300 m překážek: 1. Barbora Špotáková (Slavia Praha) 43.51, 2. Alena Rücklová (Start Třeboň) 

44.46, 3. Lenka Uhrová (Junior Brno) 44.72 

4 x 100 m: 1. Spartak Praha 4 (Zuzana Šulcová, Eva Horová, Lenka Priščáková, Stanislava 

Batlíková) 48.96, 2. Škoda Plzeň (Hana Bartošová, Dana Eismanová, Zuzana Dráždilová, Jana 

Šmídová) 49.20, 3. Kablo Kladno (Alena Větrovcová, Lucie Palasová, Radka Voženílková, Hana 

Möstlová) 49.67 

4 x 400 m: 1. AC Čáslav (Michaela Šimková, Jana Šinálová, Drahomíra Eidrnová, Petra 

Hochmanová) 3:56.33, 2. Slavia Praha (Jitka Janečková, Lenka Kazmarová, Kristýna 

Řešátková, Barbora Špotáková) 3:56.87, 3. Sokol SŠ České Budějovice (Michaela Biňovcová, 

Pavlína Vondrková, Eva Zlochová, Edita Švarcová) 4:00.09 

5 000 m chůze: 1. Barbora Dibelková (SPORT-PIT Praha) 25:33.34, 2. Michaela Racková 

(Jiskra Nový Bor) 27:19.36, 3. Helena Pospíšilová (AC Praha 1890) 27:57.50 

Výška: 1. Barbora Laláková (Spartak Praha 4) 180, 2. Lucie Kohútová (Kordárna Velká n/Vel) 

178, 3. Petra Šindelářová (TJ Jičín) 176 

Tyč: 1. Lucie Palasová (Kablo Kladno) 360, 2. Kateřina Baďurová (SSK Vítkovice) 350, 3. 

Michaela Boulová (Škoda Plzeň) 320 

Dálka: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 574, 2. Hana Rydvalová (TJ Desná) 565, 3. Zuzana 

Bičíková (AC Pardubice) 554 

Trojskok: 1. Hana Rydvalová (TJ Desná) 12.09, 2. Petra Daňková (Kablo Kladno) 11.93, 3. Jana 

Hyjánková (VTŽ Chomutov) 11.41 

Koule (3 kg): 1. Kamila Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 15.26, 2. Jana Kárníková (Spartak 

Vlašim) 14.47, 3. Markéta Kačírková (SSK Vítkovice) 14.44 

Disk: 1. Jarmila Klimešová (TJ Šumperk) 41.62, 2. Eva Kocourková (Slavia Praha) 41.10, 3. 

Jana Kárníková (Spartak Vlašim) 39.80 

Kladivo (3 kg): 1. Kamila Kolníková (AC Turnov) 54.48, 2. Bohumila Bittnerová (SSK Vítkovice) 

52.65, 3. Jana Hyjánková (VTŽ Chomutov) 46.67 

Oštěp: 1. Jarmila Klimešová (TJ Šumperk) 47.55, 2. Hana Kadlecová (Sokol Stodůlky Praha) 

40.65, 3. Barbora Špotáková (Slavia Praha) 40.13 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Třinec  13. – 14. 6. 1998 

Desetiboj dorostenci: 1. Milan Kohout (ŠAK SG Jablonec n/N) 6850, 2. Petr Železnov (Sokol 

Opava) 6276, 3. Pavel Havlíček (Sokol Opava) 5964 

Sedmiboj dorostenky: 1. Barbora Špotáková (Slavia Praha) 5132, 2. Hana Rydvalová (TJ 

Desná) 4483, 3. Jana Korešová (Slavia Praha) 4322 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Moravský Krumlov  18. 4. 1998 

Dorostenci: 1. Jakub Erber (SK Nové Město n/Met) 14:46, 2. Martin Zhoř (Kučera Třebíč) 

14:46, 3. Martin Michálek (AC Příbram) 15:05 

Dorostenky: 1. Pavlína Vondrková (Sokol SŠ České Budějovice) 10:52, 2. Pavla Havlová 

(Olymp Praha) 11:15, 3. Ilona Tlustošová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 11:26 

 



Mistrovství ČR družstev dorostenců a dorostenek (finále) – Praha  3. 10. 1998     

Dorostenci: 1. LIAZ Jablonec n/N 244.5, 2. AC Pardubice 215.5, 3. SK ZŠ Jeseniova Praha 

175.5 

Dorostenky: 1. ASK Slavia Praha 272, 2. AC Slovan Liberec 196, 3. SK Železárny Prostějov 158 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Jablonec nad Nisou  21. – 22. 2. 1998 

Žáci 

60 m: 1. Tomáš Knébl (ŠSK Rakovník) 7.37, 2. Lukáš Milo (Sokol Opava) 7.55, 3. David Staněk 

(SSK Vítkovice) 7.58 

150 m: 1. Tomáš Knébl (ŠSK Rakovník) 18.06, 2. Tomáš Pour (Sokol SŠ České Budějovice) 

18.32, 3. Lukáš Lípa (AK Hodonín) 18.63 

300 m: 1. Lukáš Milo (Sokol Opava) 38.54, 2. David Staněk (SSK Vítkovice) 39.25, 3. Antonín 

Greschner (ŠAK Chodov) 39.54 

800 m: 1. David Vondruška (Spolana Neratovice) 2:06.50, 2. Lukáš Moravec (Jiskra Ústí n/O) 

2:07.25, 3. Michal Solomon (ŠAK Chodov) 2:08.73 

1 500 m: 1. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 4:24.8, 2. Jan Tománek (TJ Nová Včelnice) 4:25.7, 3. 

Petr Lev (ARC Brno) 4:29.2 

60 m překážek: 1. Vít Mekiš (Sparta Praha) 8.74, 2. Pavel Procházka (Kablo Kladno) 8.85, 3. 

Jan Makula (ŠAK Chodov) 9.02 

3 x 300 m: 1. Sokol SŠ České Budějovice (Michal Brož, Jiří Bláha, Tomáš Pour) 2:00.69, 2. 

Slovan Liberec (Milan Grohman, Jaroslav Balatka, Štěpán Rychetský) 2:01.24, 3. Sokol Opava 

(Lukáš Milo, Dominik Špiláček, Ondřej Moudr) 2:02.08 

3 000 m chůze: 1. Miloš Dostál (Sokol Čelechovice) 16:14.15, 2. Luboš Gaisl (ŠSK ZŠ Jablonec 

n/N) 18:36.68, 3. Martin Chrastný (ŠSK Rakovník) 18:55.26 

Výška: 1. Martin Zatřepálek (Slavoj Stará Boleslav) 187, 2. Václav Havlík (Slavia Praha) 184, 3. 

Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 180 

Tyč: 1. Dominik Špiláček (Sokol Opava) 340, 2. Lukáš Bechyně (Škoda Plzeň) 310, 3. Ladislav 

Kašpar (Škoda Plzeň) 300 

Dálka: 1. Vít Mekiš (Sparta Praha) 614, 2. Lukáš Lípa (AK Hodonín) 608, 3. Tomáš Pour (Sokol 

SŠ České Budějovice) 597 

Koule (4 kg): 1. Miroslav Pohůnek (ŠAK Chodov) 16.22, 2. Miloš Kolenčík (ARC Brno) 14.10, 3. 

Dominik Špiláček (Sokol Opava) 13.70 

Žákyně 

60 m: 1. Markéta Doležalová (Slavoj Pacov) 7.96, 2. Veronika Heřmanová (Slovan Jindřichův 

Hradec) 8.01, 3. Renata Pexová (SKP Pardubice) 8.09 

150 m: 1. Markéta Doležalová (Slavoj Pacov) 19.53, 2. Veronika Heřmanová (Slovan 

Jindřichův Hradec) 19.55, 3. Beata Feherová (Jiskra Domažlice) 20.03 

300 m: 1. Markéta Šamlová (Junior Brno) 42.14, 2. Adéla Marjánová (Jiskra Domažlice) 42.84, 

3. Lenka Švíbková (SK Dvojka Praha) 43.57 

800 m: 1. Drahomíra Eidrnová (TJ Svitavy) 2:24.65, 2. Tereza Zemanová (SK Nové Město 

n/Met) 2:24.80, 3. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 2:25.65 



1 500 m: 1. Radka Vodičková (LIAZ Jablonec n/N) 4:55.38, 2. Kateřina Ráblová (AC Česká Lípa) 

4:56.15, 3. Pavla Vančurová (Jiskra Domažlice) 5:02.51 

60 m překážek: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 9.27, 2. Lenka Uhrová (Junior Brno) 9.47, 

3. Irena Kobosilová (AC Turnov) 9.65 

3 x 300 m: 1. Junior Brno (Iveta Dupalová, Lenka Uhrová, Markéta Šamlová) 2:09.91, 2. Jiskra 

Domažlice (Beata Feherová, Pavla Vančurová, Adéla Marjánová) 2:12.41, 3. SK Dvojka Praha 

(Lenka Švíbková, Martina Miksová, Ivana Smolková) 2:12.89 

3 000 m chůze: 1. Kateřina Fleknová (TJ Desná) 19:54.57, 2. Markéta Štenclová (Slavoj Stará 

Boleslav) 21:59.57 – startovaly jen 2 závodnice 

Výška: 1. Petra Šindelářová (TJ Jičín) 173, 2. Lucie Kohutová (TJ Velká n/Vel) 173, 3. Ivana 

Dupalová (Junior Brno) 164 

Dálka: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 558, 2. Irena Kobosilová (AC Turnov) 530, 3. Ivana 

Dupalová (Junior Brno) 523 

Koule (3 kg): 1. Veronika Medusová (AK Hodonín) 12.24, 2. Veronika Vrtělková (AFK 

Chrudim) 11.59, 3. Jana Žišková (Jiskra Ústí n/O) 11.37 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Plzeň  4. – 5. 7. 1998 

Žáci 

60 m: 1. Tomáš Knébl (ŠSK Rakovník) 7.28, 2. Jakub Šmejc (Jiskra Litomyšl) 7.46, 3. Lukáš Milo 

(Sokol Opava) 7.56 

150 m: 1. Tomáš Knébl (ŠSK Rakovník) 17.17, 2. Jakub Šmejc (Jiskra Litomyšl) 17.63, 3. 

Richard Synek (TJ Sušice) 17.76 

300 m: 1. Ondřej Hromádka (TJ Klatovy) 37.12, 2. Lukáš Milo (Sokol Opava) 37.28, 3. Antonín 

Greschner (ŠAK Chodov) 38.02 

800 m: 1. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 2:01.77, 2. David Matašovský (Lokomotiva Břeclav) 

2:02.14, 3. David Vondruška (Spolana Neratovice) 2:02.92 

1 500 m: 1. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 4:21.73, 2. Vojtěch Patera (Sokol Kolín) 4:22.52, 3. 

Miroslav Hanke (AŠ Mladá Boleslav) 4:23.50 

100 m překážek: 1. Jan Makula (ŠAK Chodov) 14.06, 2. Pavel Procházka (Kablo Kladno) 14.12, 

3. Jaroslav Balatka (Slovan Liberec) 14.17 

200 m překážek: 1. Jan Makula (ŠAK Chodov) 27.09, 2. Jiří Salamon (ŽD Bohumín) 27.71, 3. 

Jaroslav Balatka (Slovan Liberec) 27.76 

1 500 m překážek: 1. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 4:37.73, 2. Petr Lev (ARC Brno) 4:37.77, 3. 

Miroslav Hanke (AŠ Mladá Boleslav) 4:43.86 

4 x 60 m: 1. AK Bílina (Jakub Hamr, Jan Křížek, Antonín Petr, David Hauschke) 28.70, 2. Slavia 

Praha (Michal Kadlec, Jan Rapsa, Jan Bureš, David Jonáš) 29.04, 3. Sokol Opava (Lukáš Milo, 

Dominik Spiláček, Jan Kanovský, Jan Roman) 29.25 

3 x 300 m: 1. Lokomotiva Břeclav (Radoslav Panajotov, Ondřej Kluska, David Matašovský) 

1:55.89, 2. Sokol SŠ České Budějovice (Michal Brož, Jiří Bláha, Tomáš Pour), ŠAK Chodov 

(Antonín Greschner, Pavel Špička, Jan Makula) 1:56.05 



3 000 m chůze: 1. Miloš Dostál (Sokol Čelechovice) 15:51.88, 2. Vít Krajčovič (Slovan 

Varnsdorf) 17:14.52, 3. Jan Láznička (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 17:59.79 

Výška: 1. Lubomír Unzeitig (TJ Šumperk) 187, 2. Jan Kotala (SSK Vítkovice) 187, 3. Jiří Hulák 

(Junior Brno) 184 

Tyč: 1. Miroslav Telecký (LIAZ Jablonec n/N) 385, 2. Lukáš Bechyně (Škoda Plzeň) 360, 3. 

Dominik Spiláček (Sokol Opava) 340 

Dálka: 1. Tomáš Pour (Sokol SŠ České Budějovice) 658, 2. Tomáš Knébl (ŠSK Rakovník) 621, 3. 

Petr Lampart (Junior Brno) 615 

Koule (4 kg): 1. Miroslav Pohůnek (ŠAK Chodov) 15.78, 2. Martin Pítr (AK MILO Olomouc) 

15.29, 3. Tomáš Hrdý (Kovošrot Praha) 14.14 

Disk (1 kg): 1. Miroslav Pohůnek (ŠAK Chodov) 51.49, 2. Petr Antoš (AK Zlín) 44.77, 3. Michal 

Pelikán (SK ZŠ Jeseniova Praha) 42.64 

Kladivo (4 kg): 1. Dušan Král (AC Turnov) 56.04, 2. Miroslav Pohůnek (ŠAK Chodov) 44.61, 3. 

Jiří Srnský (SK Polička) 41.30 

Oštěp (600 g): 1. Vítězslav Veselý (AK Hodonín) 50.59, 2. Miloš Kolenčík (ARC Brno) 49.09, 3. 

Jan Syrovátko (DC Ostroměř) 47.54 

Žákyně 

60 m: 1. Gabriela Divišová (AC Praha 1890) 7.92, 2. Veronika Heřmanová (Slovan Jindřichův 

Hradec) 7.96, 3. Veronika Pekárková (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 8.00 

150 m: 1. Veronika Heřmanová (Slovan Jindřichův Hradec) 18.75, 2. Markéta Šamlová (Junior 

Brno) 19.04, 3. Kateřina Němcová (AK MILO Olomouc) 19.33 

300 m: 1. Markéta Šamlová (Junior Brno) 40.31, 2. Jana Polívková (Spartak Praha 4) 41.40, 3. 

Eva Frohlichová (Lokomotiva Břeclav) 41.94 

800 m: 1. Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 2:17.55, 2. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 

2:17.75, 3. Petra Ivanová (AK MILO Olomouc) 2:18.47 

1 500 m: 1. Irena Petříková (Sokol Vyškov) 4:45.52, 2. Pavla Vančurová (Jiskra Domažlice) 

4:58.09, 3. Iveta Čechalová (Jiskra Ústí n/O) 5:01.84 

80 m překážek: 1. Kateřina Němcová (AK MILO Olomouc) 11.95, 2. Lenka Uhrová (Junior 

Brno) 12.23, 3. Hana Kocurová (Sokol Opava) 12.24 

200 m překážek: 1. Lenka Uhrová (Junior Brno) 30.22, 2. Hana Lakomá (TJ Šumperk) 30.59, 3. 

Lenka Švíbková (SK Dvojka Praha) 30.68 

4 x 60 m: 1. Junior Brno (Pavlína Křížová, Martina Cikrdlová, Lenka Uhrová, Markéta 

Šamlová) 30.18, 2. Junior Brno B (Lucie Aujeská, Aneta Šromová, Ivana Dupalová, Michaela 

Marková) 31.09, 3. SK Dvojka Praha (Lenka Švíbková, Pavla Kubánková, Jana Burianová, Ivana 

Smolková) 31.21 

3 x 300 m: 1. Junior Brno (Lenka Uhrová, Aneta Šromová, Markéta Šamlová) 2:07.12, 2. 

Spartak Praha 4 (Zuzana Němečková, Martina Fischerová, Jana Polívková) 2:10.33, 3. TJ Jičín 

(Veronika Plesarová, Petra Šindelářová, Lucie Jirsáková) 2:11.29 

3 000 m chůze: 1. Pavlína Černá (Chemopetrol Litvínov) 17:42.82, 2. Helena Třešňáková 

(Jiskra Nový Bor) 18:23.46, 3. Kateřina Fleknová (TJ Desná) 18:50.72 



Výška: 1. Petra Šindelářová (TJ Jičín) 177, 2. Lucie Kohútová (Kordárna Velká n/Vel) 175, 3. 

Martina Horynová (AK Zlín) 169 

Dálka: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 567, 2. Kateřina Líbalová (Kablo Kladno) 534, 3. 

Martina Cikrdlová (Junior Brno) 533 

Koule (3 kg): 1. Veronika Medusová (AK Hodonín) 11.93, 2. Veronika Vrtělková (AFK 

Chrudim) 11.63, 3. Linda Bodláková (TJ Rumburk) 11.44 

Disk: 1. Petra Borovičková (AK Zlín) 32.80, 2. Linda Bodláková (TJ Rumburk) 29.72, 3. Anna 

Krušinová (Slovan Liberec) 29.47 

Oštěp: 1. Veronika Medusová (AK Hodonín) 38.99, 2. Andrea Květová (Sokol Stodůlky Praha) 

36.22, 3. Veronika Vrtělková (AFK Chrudim) 35.26 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Třinec  13. – 14. 6. 1998 

Devítiboj žáci: 1. Dominik Špiláček (Sokol Opava) 5245, 2. Jiří Salamon (ŽD Bohumín) 4645, 3. 

Jan Bubeník (ŠAK Chrudim) 4569 

Sedmiboj žákyně: 1. Petra Šindelářová (TJ Jičín) 4527, 2. Lenka Uhrová (Junior Brno) 4414, 3. 

Hana Kocurová (Sokol Opava) 4405 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Moravský Krumlov  18. 4. 1998 

Žáci: 1. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 9:56, 2. Miroslav Hanke (AŠ Mladá Boleslav) 9:58, 3. 

Martin Hudek (Remontas Kadaň) 10:10 

Žákyně: 1. Irena Petříková (Sokol Vyškov) 10:55, 2. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 11:09, 

3. Veronika Blašková (TJ Klášterec n/Ohř) 11:40 

 

Mistrovství ČR družstev žáků a žákyň (finále) – Ostrava  3. 10. 1998    

Žáci: 1. Sokol Opava 214, 2. ASK Slavia Praha 176, 3. ŠAK při II. ZŠ Chodov 167.5 

Žákyně: 1. SK Junior Brno 159.5, 2. ASK Slavia Praha 135, 3. Sokol Opava 126 

 

 

 

1 9 9 9 
 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  27. – 28. 2. 1999 

Junioři 

60 m: 1. Ivo Dedek (AK MILO Olomouc) 7.05, 2. David Uhlíř (AK MILO Olomouc) 7.07, 3. Jiří 

Vojtík (Olymp Praha) 7.12 

200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 21.95, 2. Václav Bláha (Slavia Praha) 22.57, 3. Ivo Dedek 

(AK MILO Olomouc) 22.67 

400 m: 1. Miroslav Vinkler (SKP Pardubice) 50.22, 2. Milan Kohout (ŠAK SG Jablonec n/N) 

50.47, 3. Michal Uhlík (Slavia Praha) 51.37 

800 m: 1. Ondřej Křička (Slavia Praha) 1:50.93, 2. Vladimír Bartůněk (Škoda Plzeň) 1:51.90, 3. 

Jan Pernica (SSK Vítkovice) 1:52.01 



1 500 m: 1. Stanislav Tábor (Olymp Praha) 4:03.99, 2. Ondřej Varchola (AKA Stříbrníky Ústí 

n/L) 4:08.11, 3. David Stachel (SSK Vítkovice) 4:09.23 

3 000 m: 1. Ondřej Varchola (AKA Stříbrníky Ústí n/L) 9:04.12, 2. Martin Kučera (Univerzita 

Brno) 9:06.47, 3. Vojtěch Koudelka (AŠ Mladá Boleslav) 9:07.50 

60 m překážek: 1. Milan Kohout (ŠAK SG Jablonec n/N) 8.45, 2. Jiří Macháček (AC Pardubice) 

8.56, 3. Pavel Havlíček (Sokol Opava) 8.60 

4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Tomáš Douběta, Ondřej Křička, Michal Uhlík, Václav Bláha) 

1:30.46, 2. Olymp Praha (Jiří Vojtík, Petr Novotný, Petr Krejčí, Ondřej Pancl) 1:31.15, 3. AC 

Pardubice (Jiří Macháček, Tomáš Binas, Tomáš Tkáč, Michal Krejčí) 1:35.77 

5 000 m chůze: 1. Pavel Svoboda (Slovan Liberec) 21:39.95, 2. Jakub Kožíšek (AC Rumburk) 

25:46.89, 3. Ondřej Vondrouš (Sokol Nová Paka) 27:29.76 

Výška: 1. Jakub Genža (AK Zlín) 208, 2. Jaroslav Kalabza (TF Pardubice) 205, 3. Michal Rujzl 

(JAC Brno) 205 

Tyč: 1. Adam Ptáček (SSK Vítkovice) 535, 2. Milan Kohout (ŠAK SG Jablonec n/N) 420, 3. 

Vladimír Schertler (TJ Šumperk) 400 

Dálka: 1. Tomáš Borek (SSK Vítkovice) 747, 2. Petr Hnízdil (Sokol Stodůlky Praha) 693, 3. Jiří 

Macháček (AC Pardubice) 685 

Trojskok: 1. Pavel Havlíček (Sokol Opava) 14.67, 2. Libor Kantor (TŽ Třinec) 14.24, 3. Michal 

Krejčí (AC Pardubice) 14.20 

Koule (6,25 kg): 1. Antonín Žalský (Dukla Praha) 16.66, 2. Marek Žáček (Tatra Kopřivnice) 

15.48, 3. František Vrtělka (AFK Chrudim) 15.24 

Juniorky 

60 m: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 7.70, 2. Eva Follnerová (Sokol Opava) 7.83, 3. 

Petra Seidlová (AC Pardubice) 7.95 

200 m: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 24.98, 2. Pavla Brodzáková (SSK Vítkovice) 

25.32, 3. Eva Follnerová (Sokol Opava) 25.56 

400 m: 1. Alena Rücklová (Start Třeboň) 56.71, 2. Eva Lustigová (Slovan Liberec) 57.52, 3. 

Michaela Šimková (AC Čáslav) 58.15 

800 m: 1. Veronika Abrahámová (ŠAK SG Jablonec n/N) 2:13.55, 2. Renata Straková (ŽĎAS 

Žďár n/Sáz) 2:16.88, 3. Zdeňka Tučanová (Spartak Praha 4) 2:19.53 

1 500 m: 1. Helena Volná (Železárny Prostějov) 4:33.90, 2. Marie Volná (Železárny Prostějov) 

4:37.64, 3. Radka Holubová (Kablo Kladno) 4:39.74 

3 000 m: 1. Helena Volná (Železárny Prostějov) 9:25.88, 2. Ilona Tlustošová (ŽĎAS Žďár 

n/Sáz) 10:27.10, 3. Kateřina Šobáňová (AK Zlín) 10:27.89 

60 m překážek: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 8.49, 2. Pavla Brodzáková (SSK 

Vítkovice) 8.85, 3. Barbora Špotáková (Slavia Praha) 8.93 

4 x 200 m: 1. Slovan Liberec (Marcela Lustigová, Eva Lustigová, Klára Tichá, Michaela 

Hejnová) 1:45.03, 2. Slavia Praha (Gabriela Donátová, Lenka Kazmarová, Eva Havlíčková, 

Barbora Špotáková) 1:46.07, 3. Junior Brno (Markéta Šamlová, Lenka Uhrová, Tereza 

Pazdírková, Michaela Marková) 1:47.19 



3 000 m chůze: 1. Ivana Mayová (LIAZ Jablonec n/N) 14:31.23, Pavla Choděrová (USK Praha) 

diskvalifikována 

Výška: 1. Barbora Špotáková (Slavia Praha) 170, 2. Iva Saučuková (LIAZ Jablonec n/N) 170, 3. 

Iva Straková (VS Tábor) 170 

Tyč: 1. Michaela Boulová (Škoda Plzeň) 385, 2. Lucie Palasová (Kablo Kladno) 370, 3. Marie 

Urbanová (SSK Vítkovice) 350 

Dálka: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 604, 2. Lucie Čepilová (ŠAK Chodov) 572, 3. Ilona 

Klimasová (TŽ Třinec) 560 

Trojskok: 1. Ilona Klimasová (TŽ Třinec) 12.17, 2. Iva Hradilová (Junior Brno) 11.77, 3. Jana 

Hyjánková (VTŽ Chomutov) 11.46 

Koule: 1. Klára Chytrá (Kablo Kladno) 13.94, 2. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 13.28, 

3. Markéta Kačírková (SSK Vítkovice) 13.17 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  13. – 14. 2. 1999 

Sedmiboj junioři: 1. Milan Kohout (ŠAK SG Jablonec n/N) 5301, 2. Pavel Havlíček (Sokol 

Opava) 4933, 3. Tomáš Purman (VS Tábor) 4707 

Pětiboj juniorky: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 4018, 2. Barbora Špotáková (Slavia 

Praha) 3714, 3. Žaneta Václavková (SK Nové Město n/Met) 3300 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Praha  3. – 4. 7. 1999 

Junioři 

100 m: 1. Jiří Kmínek (TJ Dvůr Králové n/L) 11.02, 2. Ivo Dedek (AK MILO Olomouc) 11.11, 3. 

Martin Bohman (Slavia Praha) 11.15 

200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 21.77, 2. Jiří Kmínek (TJ Dvůr Králové n/L) 22.13, 3. Tomáš 

Borek (SSK Vítkovice) 22.62 

400 m: 1. Václav Bláha (Slavia Praha) 48.47, 2. Jiří Souček (Škoda Plzeň) 48.98, 3. Josef Brýda 

(ŠAK SG Jablonec n/N) 49.18 

800 m: 1. Stanislav Tábor (Olymp Praha) 1:51.75, 2. Jan Pernica (SSK Vítkovice) 1:51.99, 3. 

Martin Janouch (Sokol SŠ České Budějovice) 1:55.09 

1 500 m: 1. Vladimír Bartůněk (Škoda Plzeň) 4:04.28, 2. Tomáš Harom (SK Nové Město 

n/Met) 4:05.75, 3. Martin Zhoř (Jiskra Ústí n/O) 4:06.03 

5 000 m: 1. Jan Polášek (MBK Havířov) 15:34.22, 2. Martin Zhoř (Jiskra Ústí n/O) 15:39.59, 3. 

Pavel Dobšíček (TJ Jablonné n/O) 15:40.72 

10 000 m: 1. Jan Polášek (MBK Havířov) 32:24.43, 2. Martin Kiss (SSK Vítkovice) 35:36.83, 3. 

Jaroslav Moravec (Sokol SŠ České Budějovice) 36:04.79 

Soutěž se uskutečnila při mistrovství mužů a žen 26. 6. v Ostravě.  

110 m překážek: 1. Jan Čech (Slavia Praha) 15.03, 2. Radek Černý (AŠ Mladá Boleslav) 15.26, 

3. Michal Krejčí (AC Pardubice) 15.29 

400 m překážek: 1. Radek Černý (AŠ Mladá Boleslav) 53.78, 2. Tomáš Douběta (Slavia Praha) 

54.35, 3. Ondřej Daněk (TJ Šumperk) 54.80 



3 000 m překážek: 1. František Zouhar (AC Praha 1890) 9:45.34, 2. Martin Laco (AC 

Pardubice) 9:50.56, 3. Lukáš Kohout (LIAZ Jablonec n/N) 9:51.99 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Jan Čech, Václav Bláha, Tomáš Douběta, Martin Bohman) 42.17, 

2. Olymp Praha (Tomáš Vávra, Petr Krejčí, Jiří Vojtík, Petr Novotný) 43.03, 3. SSK Vítkovice 

(Jiří Sobčík, Tomáš Borek, Pavel Havlíček, Radek Mohyla) 43.27 

4 x 400 m: 1. Škoda Plzeň (David Bek, Vladimír Bartůněk, Jiří Souček, Stanislav Hřeben) 

3:18.76, 2. Slavia Praha (Jan Vlášek, Tomáš Douběta, Jaromír Odvárka, Václav Bláha) 3:19.11, 

3. ŠAK SG Jablonec n/N (Josef Brýda, Petr Krupka, Jiří Balásek, Milan Kohout) 3:19.45 

10 000 m chůze: 1. Pavel Svoboda (Slovan Liberec) 48:29.8, 2. Radek Pařízek (Sokol Nová 

Paka) 53:51.7, 3. Matěj Nový (Jiskra Nový Bor) 57:49.3 

Výška: 1. Jaroslav Kalabza (TF Pardubice) 215, 2. Jan Jelínek (Chemopetrol Litvínov) 205, 3. 

Jakub Genža (AK Zlín) 205 

Tyč: 1. Adam Ptáček (SSK Vítkovice) 480, 2. Tomáš Purman (VS Tábor) 460, 3. Milan Kohout 

(ŠAK SG Jablonec n/N) 460 

Dálka: 1. Tomáš Borek (SSK Vítkovice) 752, 2. Pavel Havlíček (SSK Vítkovice) 700, 3. Petr 

Hnízdil (Sokol Stodůlky Praha) 694 

Trojskok: 1. Lukáš Klíma (Moravská Slavia Brno) 15.01, 2. Petr Hnízdil (Sokol Stodůlky Praha) 

14.75, 3. Pavel Havlíček (SSK Vítkovice) 14.60 

Koule (6,25 kg): 1. Antonín Žalský (Dukla Praha) 17.69, 2. Arnošt Holovský (AK Bílina) 17.07, 

3. Jan Tylče (Junior Plzeň) 16.96 

Disk: 1. Antonín Žalský (Dukla Praha) 51.22, 2. Roman Smolný (ŠAK Chodov) 46.74, 3. Lukáš 

Melich (AC Turnov) 44.05 

Kladivo (6,25 kg): 1. Lukáš Melich (AC Turnov) 70.62, 2. Jan Bartůněk (ŠAK SG Jablonec n/N) 

57.90, 3. Petr Henych (Kablo Kladno) 56.66 

Oštěp: 1. Jan Soumar (SK Nové Město n/Met) 66.09, 2. Vít Šimeček (Škoda Plzeň) 65.93, 3. 

Petr Novák (Kablo Kladno) 64.44 

Juniorky 

100 m: 1. Lenka Ficková (ŠAK Chrudim) 11.92, 2. Lucie Čepilová (ŠAK Chodov) 12.12, 3. 

Kristýna Šubrtová (Olymp Praha) 12.16 

200 m: 1. Lenka Ficková (ŠAK Chrudim) 24.01, 2. Pavla Brodzáková (SSK Vítkovice) 24.78, 3. 

Kristýna Šubrtová (Olymp Praha) 24.95 

400 m: 1. Tereza Žížalová (SKP České Budějovice) 55.47, 2. Eva Lustigová (Slovan Liberec) 

56.37, 3. Markéta Šamlová (Junior Brno) 57.05 

800 m: 1. Renata Straková (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 2:09.30, 2. Petra Lochmanová (SK Nové Město 

n/Met) 2:09.88, 3. Pavlína Vondrková (Sokol SŠ České Budějovice) 2:10.44 

1 500 m: 1. Pavlína Vondrková (Sokol SŠ České Budějovice) 4:38.00, 2. Pavla Havlová (Olymp 

Praha) 4:41.53, 3. Radka Holubová (Kablo Kladno) 4:41.78 

3 000 m: 1. Helena Volná (Železárny Prostějov) 9:34.83, 2. Marie Volná (Železárny Prostějov) 

10:02.42, 3. Ilona Tlustošová (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 10:19.95 

100 m překážek: 1. Pavla Brodzáková (SSK Vítkovice) 14.23, 2. Lucie Škrobáková (Rentea 

Čejkovice) 14.48, 3. Petra Seidlová (AC Pardubice) 14.68 



400 m překážek: 1. Alena Rücklová (Start Třeboň) 59.98, 2. Lucie Škrobáková (Rentea 

Čejkovice) 1:01.89, 3. Lenka Uhrová (Junior Brno) 1:02.65 

4 x 100 m: 1. Spartak Praha 4 (Zdeňka Tučanová, Eva Horová, Lenka Priščáková, Stanislava 

Batlíková) 48.03, 2. AC Pardubice (Petra Seidlová, Adéla Hedvičáková, Ester Tschiedelová, 

Zuzana Bičíková) 48.78, 3. Spartak Ústí n/L (Zuzana Bergrová, Denisa Gunarová, Lucie 

Koldová, Jana Čechurová) 48.85 

4 x 400 m: 1. Junior Brno (Lenka Uhrová, Veronika Mráčková, Tereza Pazdírková, Markéta 

Šamlová) 3:52.53, 2. Slovan Liberec (Eva Lustigová, Zuzana Krejčová, Pavla Borovičková, 

Marcela Lustigová) 3:52.54, 3. Spartak Praha 4 (Lenka Priščáková, Zdeňka Tučanová, Zuzana 

Němečková, Eva Horová) 3:52.57 

5 000 m chůze: 1. Barbora Dibelková (USK Praha) 24:34.7, 2. Ivana Mayová (LIAZ Jablonec 

n/N) 25:01.1, 3. Helena Pospíšilová (AC Praha 1890) 27:31.1 

Výška: 1. Barbora Laláková (Spartak Praha 4) 188, 2. Lucie Spolková (TJ Klatovy), Lucie 

Kohútová (Kordárna Velká n/Vel) 175 

Tyč: 1. Michaela Boulová (Škoda Plzeň) 380, 2. Lucie Palasová (Kablo Kladno) 360, 3. Lenka 

Šohajová (ŠAK SG Jablonec n/N) 340 

Dálka: 1. Lucie Čepilová (ŠAK Chodov) 597, 2. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 588, 3. 

Zuzana Bičíková (AC Pardubice) 567 

Trojskok: 1. Hana Rydvalová (TJ Desná) 12.37, 2. Lucie Čepilová (ŠAK Chodov) 11.79, 3. 

Andrea Rubešová (MUS Most) 11.68w 

Koule: 1. Kamila Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 14.00, 2. Markéta Kačírková (SSK 

Vítkovice) 13.52, 3. Klára Chytrá (Kablo Kladno) 13.49 

Disk: 1. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 43.43, 2. Jana Kárníková (Spartak Vlašim) 

39.86, 3. Klára Chytrá (Kablo Kladno) 38.16 

Kladivo: 1. Kamila Kolníková (AC Turnov) 46.66, 2. Jana Hyjánková (VTŽ Chomutov) 45.50, 3. 

Bohumila Bittnerová (SSK Vítkovice) 41.29 

Oštěp: 1. Petra Pravdová (AK Zlín) 42.82, 2. Barbora Špotáková (Slavia Praha) 41.69, 3. 

Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 41.41 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Olomouc  12. – 13. 6. 1999 

Desetiboj junioři: 1. Tomáš Purman (VS Tábor) 6362, 2. Tomáš Vykydal (TJ Šumperk) 6154, 3. 

Pavel Kavřík (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 5799 

Sedmiboj juniorky: 1. Michaela Hejnová (Slovan Liberec) 5850, 2. Barbora Špotáková (Slavia 

Praha) 5096, 3. Žaneta Václavková (SK Nové Město n/Met) 4131 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  14. 8. 1999 

Junioři: 1. Pavel Dobšíček (TJ Jablonné n/O) 36:59, 2. Petr Hudek (Remontas Kadaň) 38:05, 3. 

Stanislav Tábor (Olymp Praha) 39:21 

Juniorky: 1. Pavla Havlová (Olymp Praha) 45:31, 2. Radka Holubová (Kablo Kladno) 45:58, 3. 

Lucie Navrátilová (Lokomotiva Trutnov) 46:08 

 



Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  20. 9. 1999 

Junioři: 1. Tomáš Harom (SK Nové Město n/Met) 33:02, 2. Jan Polášek (MBK Havířov) 33:51, 

3. Vojtěch Koudelka (AŠ Mladá Boleslav) 34:51 

Juniorky: 1. Marie Volná (Železárny Prostějov) 36:32, 2. Radka Holubová (Kablo Kladno) 

39:05, 3. Klára Přikrylová (Technika Brno) 42:37 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Nové Město nad Metují  16. 10. 

1999 

Junioři (6 km): 1. Jan Polášek (MBK Havířov) 19:06, 2. Robin Vohlídal (Dukla Praha) 19:12, 3. 

Tomáš Harom (SK Nové Město n/Met) 19:14 

Juniorky (4 km): 1. Marie Volná (Železárny Prostějov) 14:15, 2. Renata Straková (ŽĎAS Žďár 

n/Sáz) 14:25, 3. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 14:40 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Ostrava  2. 10. 1999 

Junioři: 1. ASK Slavia Praha 276.5, 2. SSK Vítkovice 215.5, 3. AK MILO Olomouc 160.5 

Juniorky: 1. SK Spartak Praha 4 265, 2. SSK Vítkovice 232.5, 3. AC Pardubice 226.5 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  27. – 28. 2. 1999 

Dorostenci 

60 m: 1. Tomáš Knébl (Lokomotiva Rakovník) 7.04, 2. Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 7.16, 3. 

Jiří Kmínek (TJ Dvůr Králové n/L) 7.21 

200 m: 1. Jiří Kmínek (TJ Dvůr Králové n/L) 22.50, 2. Tomáš Knébl (Lokomotiva Rakovník) 

22.79, 3. Ladislav Křížek (AK Bílina) 22.98 

400 m: 1. Lukáš Zavřel (Spartak Praha 4) 51.36, 2. Michal Palla (AK Kroměříž) 52.84, 3. Ondřej 

Kuska (Lokomotiva Břeclav) 53.13 

800 m: 1. Martin Tůma (Slavia Praha) 1:57.36, 2. Martin Buriánek (ARC Brno) 1:57.55, 3. 

Martin Jehlička (AFK Chrudim) 1:58.54 

1 500 m: 1. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 4:07.45, 2. Robin Vohlídal (Dukla Praha) 4:07.66, 3. Jan 

Kopecký (Lokomotiva Břeclav) 4:09.85 

3 000 m: 1. Robin Vohlídal (Dukla Praha) 8:58.73, 2. Jan Kopecký (Lokomotiva Břeclav) 

9:02.34, 3. Petr Hudek (Remontas Kadaň) 9:04.21 

60 m překážek: 1. Miloslav Kubánek (Sokol Opava) 8.57, 2. Viktor Janata (LIAZ Jablonec n/N) 

8.60, 3. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 8.83 

4 x 200 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Lukáš Kostka, Radek Vácha, Jan Suchánek, Jan Vrba) 

1:34.98, 2. AC Pardubice (Milan Jasan, Petr Gabriel, Tomáš Zumr, Pavel Mrkvička) 1:35.62, 3. 

AK Bílina (Ladislav Křížek, David Hauschke, Antonín Petr, Jan Křížek) 1:35.69 

5 000 m chůze: 1. Radek Pařízek (Sokol Nová Paka) 26:01.36, 2. Miloš Dostál (Sokol 

Čelechovice) 26:34.15, 3. Jan Láznička (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 27:55.69 

Výška: 1. Jiří Křehula (Junior Brno) 210, 2. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 195, 3. Martin Klíma 

(Junior Brno) 190 



Tyč: 1. Dominik Špiláček (Sokol Opava) 400, 2. Miroslav Telecký (LIAZ Jablonec n/N) 400, 3. 

Jan Holec (Sokol Opava) 380 

Dálka: 1. Tomáš Pour (Sokol SŠ České Budějovice) 669, 2. Jan Pajurek (Sokol Nová Paka) 667, 

3. Tomáš Knébl (Lokomotiva Rakovník) 659 

Trojskok: 1. Petr Beran (AC Pardubice) 13.66, 2. Petr Novák (Olympionik DDM Stod) 13.57, 3. 

Ondřej Lavička (MUS Most) 13.35 

Koule (5 kg): 1. Arnošt Holovský (AK Bílina) 17.49, 2. Jan Tylče (Junior Plzeň) 17.15, 3. Martin 

Pítr (AK MILO Olomouc) 15.98 

Dorostenky 

60 m: 1. Lenka Ficková (ŠAK Chrudim) 7.68, 2. Veronika Pekárková (Sokol SŠ České 

Budějovice) 7.92, 3. Kateřina Němcová (AK MILO Olomouc) 8.04 

200 m: 1. Lenka Ficková (ŠAK Chrudim) 24.68, 2. Veronika Pekárková (Sokol SŠ České 

Budějovice) 25.87, 3. Markéta Šamlová (Junior Brno) 26.21 

400 m: 1. Veronika Mráčková (Železárny Prostějov) 57.56, 2. Markéta Šamlová (Junior Brno) 

58.12, 3. Lenka Uhrová (Junior Brno) 58.16 

800 m: 1. Jana Šubrtová (Kablo Kladno) 2:15.51, 2. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 

2:16.55, 3. Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 2:16.59 

1 500 m: 1. Lenka Jakubičková (ŠAK SG Jablonec n/N) 4:46.11, 2. Eva Tománková (TJ Nová 

Včelnice) 4:46.49, 3. Irena Petříková (Univerzita Brno) 4:47.47 

3 000 m: 1. Irena Petříková (Univerzita Brno) 10:25.95, 2. Andrea Židová (SK Kotlářka Praha) 

10:32.32, 3. Lenka Všetečková (Sokol SŠ České Budějovice) 10:35.28 

60 m překážek: 1. Hana Rydvalová (TJ Desná) 8.84, 2. Lucie Škrobáková (Rentea Čejkovice) 

8.88, 3. Petra Šindelářová (TJ Jičín) 9.12 

4 x 200 m: 1. Spartak Praha 4 (Eva Horová, Lenka Priščáková, Stanislava Batlíková, Jana 

Polívková) 1:45.14, 2. Slavia Praha (Lucie Zelená, Martina Skružná, Zdeňka Bartošová, Kristina 

Řešátková) 1:49.63, 3. USK Praha (Kateřina Nováková, Válová, Eva Mutňanská, Hana 

Vyskočilová) 1:49.64 

3 000 m chůze: 1. Michaela Racková (Jiskra Nový Bor) 16:03.44, 2. Helena Pospíšilová (AC 

Praha 1890) 16:12.95, 3. Pavlína Černá (Chemopetrol Litvínov) 16:38.64 

Výška: 1. Lucie Kohútová (Kordárna Velká n/Vel) 173, 2. Petra Šindelářová (TJ Jičín) 170, 3. 

Lucie Spolková (TJ Klatovy) 165 

Tyč: 1. Kateřina Baďurová (SSK Vítkovice) 382, 2. Zuzana Šulcová (Spartak Praha 4) 310, 3. 

Lenka Šohajová (ŠAK SG Jablonec n/N) 300 

Dálka: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 578, 2. Hana Rydvalová (TJ Desná) 570, 3. Kateřina 

Líbalová (Kablo Kladno) 539 

Trojskok: 1. Hana Rydvalová (TJ Desná) 12.00, 2. Andrea Rubešová (MUS Most) 11.33, 3. 

Lucie Jakubová (Slavoj Stará Boleslav) 11.17 

Koule (3 kg): 1. Kamila Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 16.13, 2. Veronika Vrtělková (AFK 

Chrudim) 12.05, 3. Petra Kaňoková (Sokol Opava) 11.92 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  13. – 14. 2. 1999 



Sedmiboj dorostenci: 1. Dominik Špiláček (Sokol Opava) 4535, 2. Jan Holec (Sokol Opava) 

4417, 3. Vladimír Michalička (AK MILO Olomouc) 4372 

Pětiboj dorostenky: 1. Petra Šindelářová (TJ Jičín) 3687, 2. Hana Rydvalová (TJ Desná) 3516, 

3. Veronika Mráčková (Železárny Prostějov) 3464 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Jablonec nad Nisou  19. – 20. 6. 1999 

Dorostenci 

100 m: 1. Jiří Kmínek (TJ Dvůr Králové n/L) 10.90, 2. Tomáš Knébl (Lokomotiva Rakovník) 

10.97, 3. Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 11.08 

200 m: 1. Jiří Kmínek (TJ Dvůr Králové n/L) 21.73, 2. Tomáš Knébl (Lokomotiva Rakovník) 

22.28, 3. Jan Mazanec (Jiskra Domažlice) 22.33 

400 m: 1. Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 48.47, 2. Lukáš Zavřel (Spartak Praha 4) 50.09, 3. 

Ondřej Hromádka (TJ Klatovy) 50.83 

800 m: 1. Martin Buriánek (Jiskra Ústí n/O) 1:55.46, 2. David Maťašovský (Lokomotiva 

Břeclav) 1:55.54, 3. Martin Jehlička (AFK Chrudim) 1:56.01 

1 500 m: 1. Jan Kopecký (Lokomotiva Břeclav) 4:04.50, 2. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 4:08.38, 

3. Petr Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 4:10.96 

3 000 m: 1. Jan Kopecký (Lokomotiva Břeclav) 9:00.52, 2. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 9:04.40, 

3. František Zouhar (AC Praha 1890) 9:05.08 

110 m překážek: 1. Miroslav Kubánek (Sokol Opava) 14.92, 2. Tomáš Havel (Sokol SŠ České 

Budějovice) 14.95, 3. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 15.01 

300 m překážek: 1. Jan Mazanec (Jiskra Domažlice) 38.02, 2. Tomáš Havel (Sokol SŠ České 

Budějovice) 38.23, 3. Miroslav Kubánek (Sokol Opava) 39.22 

2 000 m překážek: 1. Petr Lev (ARC Brno) 6:07.18, 2. Jakub Erber (SK Nové Město n/Met) 

6:09.75, 3. František Zouhar (AC Praha 1890) 6:15.53 

4 x 100 m: 1. Sokol Opava (Jan Roman, Lukáš Milo, Miroslav Kubánek, Josef Zelený), AC 

Pardubice (Roman Málek, David Vacek, Tomáš Zumr, Pavel Mrkvička) 44.30, 3. AK Bílina 

(Lukáš Emingr, Ladislav Křížek, Antonín Petr, Jan Křížek) 44.32 

4 x 400 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Lukáš Tassler, Lukáš Kostka, Václav Puš, Jan Vrba) 3:25.47, 2. 

Slavia Praha (Josef Šrámek, Jaromír Odvárka, Jan Vlášek, Martin Tůma) 3:27.57, 3. 

Lokomotiva Břeclav (Jan Kopecký, David Maťašovský, Radoslav Panajotov, Ondřej Kluska) 

3:29.10 

5 000 m chůze: 1. Radek Pařízek (Sokol Nová Paka) 25:53.14, 2. Miloš Dostál (Sokol Nová 

Paka) 26:06.99, 3. Matěj Nový (Jiskra Nový Bor) 27:14.47 

Výška: 1. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 202, 2. Lubomír Unzeitig (TJ Šumperk) 197, 3. Oto 

Stříbrný (LIAZ Jablonec n/N) 193 

Tyč: 1. Miroslav Telecký (LIAZ Jablonec n/N) 440, 2. Dominik Špiláček (Sokol Opava) 410, 3. 

Lukáš Bechyně (Škoda Plzeň) 400 

Dálka: 1. Petr Lampart (Junior Brno) 672, 2. Lukáš Milo (Sokol Opava) 670, 3. Petr Novák 

(Olympionik Stod) 650 



Trojskok: 1. Petr Beran (AC Pardubice) 14.08, 2. Petr Novák (Olympionik Stod) 13.76, 3. 

David Jíša (AK MILO Olomouc) 13.58 

Koule (5 kg): 1. Jan Tylče (Junior Plzeň) 19.27, 2. Arnošt Holovský (AK Bílina) 19.00, 3. 

Miroslav Pohůnek (ŠAK Chodov) 15.77 

Disk (1,5 kg): 1. Arnošt Holovský (AK Bílina) 53.50, 2. Tomáš Jirásek (SKP Pardubice) 47.02, 3. 

Miroslav Pohůnek (ŠAK Chodov) 44.46 

Kladivo (5 kg): 1. Roman Koucký (SKP Pardubice) 61.23, 2. Dušan Král (AC Turnov) 59.28, 3. 

Ondřej Špulák (SKP Pardubice) 58.34 

Oštěp (600 g): 1. Jaroslav Květ (Sokol Stodůlky Praha) 62.90, 2. Martin Klíma (Sokol SŠ České 

Budějovice) 62.20, 3. David Poláček (SKP Pardubice) 60.78 

Dorostenky 

100 m: 1. Veronika Heřmanová (Slovan Jindřichův Hradec) 12.36, 2. Markéta Doležalová (AC 

Čáslav) 12.38, 3. Jana Šmídová (Škoda Plzeň) 12.74 

200 m: 1. Veronika Heřmanová (Slovan Jindřichův Hradec) 25.18, 2. Markéta Doležalová (AC 

Čáslav), Lucie Škrobáková (Rentea Čejkovice) 25.42  

400 m: 1. Eva Horová (Spartak Praha 4) 56.15, 2. Markéta Šamlová (Junior Brno) 56.63, 3. 

Eva Fröhlichová (Lokomotiva Břeclav) 57.76 

800 m: 1. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 2:14.24, 2. Jana Šubrtová (Kablo Kladno) 

2:14.81, 3. Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 2:15.47 

1 500 m: 1. Michaela Mannová (TJ Dvůr Králové n/L) 4:37.49, 2. Irena Petříková (Univerzita 

Brno) 4:40.36, 3. Lenka Jakubičková (ŠAK SG Jablonec n/N) 4:40.80 

3 000 m: 1. Irena Petříková (Univerzita Brno) 10:04.16, 2. Lenka Všetečková (Sokol SŠ České 

Budějovice) 10:09.10, 3. Blanka Milostná (JE Dukovany) 10:15.31 

100 m překážek: 1. Lucie Škrobáková (Rentea Čejkovice) 14.41, 2. Hana Rydvalová (TJ Desná) 

14.89, 3. Lenka Uhrová (Junior Brno) 15.07 

300 m překážek: 1. Lucie Škrobáková (Rentea Čejkovice) 42.46, 2. Lenka Priščáková (Spartak 

Praha 4) 43.89, 3. Lenka Uhrová (Junior Brno) 44.39 

4 x 100 m: 1. Spartak Praha 4 (Jana Polívková, Eva Horová, Lenka Přiščáková, Stanislava 

Batlíková) 47.74, 2. Slavia Praha (Lucie Zelená, Martina Skružná, Zdeňka Bartošová, Lenka 

Vorlová) 49.15, 3. Škoda Plzeň (Dana Eismanová, Zuzana Dráždilová, Jana Šmídová, Michaela 

Dubová) 49.68 

4 x 400 m: 1. Junior Brno (Lenka Uhrová, Monika Jandíková, Veronika Mráčková, Markéta 

Šamlová) 3:54.32, 2. AC Pardubice (Lenka Šilarová, Adéla Hedvičáková, Zuzana Jandíková, 

Ester Tschiedelová) 3:57.16, 3. Lokomotiva Břeclav (Romana Bečvová, Radka Harhajová, 

Lucie Hromková, Eva Fröhlichová) 4:01.72 

5 000 m chůze: 1. Helena Pospíšilová (AC Praha 1890) 25:50.08, 2. Pavlína Černá 

(Chemopetrol Litvínov) 29:06.05, 3. Martina Netolická (Slovan Liberec) 30:23.36 

Výška: 1. Petra Šindelářová (TJ Jičín) 174, 2. Ivana Dupalová (Junior Brno) 171, 3. Lucie 

Vavříková (Lokomotiva Břeclav) 168 

Tyč: 1. Kateřina Valová (TJ Šumperk) 360, 2. Lenka Šohajová (ŠAK SG Jablonec n/N) 345, 3. 

Vendula Linhartová (ŠAK Chrudim) 300 



Dálka: 1. Hana Rydvalová (TJ Desná) 568, 2. Anna Kostihová (JE Dukovany) 558, 3. Dana 

Eismanová (Škoda Plzeň) 549 

Trojskok: 1. Hana Rydvalová (TJ Desná) 12.11, 2. Jana Mrózková (TŽ Třinec) 11.68, 3. Andrea 

Rubešová (MUS Most) 11.50 

Koule (3 kg): 1. Kamila Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 16.19, 2. Linda Bodláková (ŠAK SG 

Jablonec n/N) 13.49, 3. Veronika Vrtělková (AFK Chrudim) 12.46 

Disk: 1. Kamila Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 41.06, 2. Lenka Tomaštíková (AK Zlín) 33.98, 

3. Jana Fialová (AK MILO Olomouc) 32.34 

Kladivo (3 kg): 1. Lenka Tomaštíková (AK Zlín) 48.51, 2. Veronika Bímová (LIAZ Jablonec n/N) 

46.27, 3. Lenka Poláková (Kablo Kladno) 45.37 

Oštěp: 1. Hana Kadlecová (Sokol Stodůlky Praha) 40.58, 2. Petra Kaňoková (Sokol Opava) 

39.52, 3. Jana Svobodová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 38.42 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Třinec  12. – 13. 6. 1999 

Desetiboj dorostenci: 1. Dominik Špiláček (Sokol Opava) 6252, 2. Vilém Medřický (TJ 

Šumperk) 5983, 3. Jan Holec (Sokol Opava) 5974 

Sedmiboj dorostenky: 1. Petra Šindelářová (TJ Jičín) 4883, 2. Lenka Uhrová (Junior Brno) 

4672, 3. Veronika Mráčková (Junior Brno) 4539 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Brno  17. 4. 1999 

Dorostenci (4,4 km): 1. Petr Hudek (Remontas Kadaň) 15:22, 2. Jan Kopecký (Lokomotiva 

Břeclav) 15:34, 3. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 15:36 

Dorostenky (3,3 km): 1. Irena Petříková (Univerzita Brno) 13:24, 2. Blanka Milostná (JE 

Dukovany) 13:30, 3. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 13:48 

 

Mistrovství ČR dorostu v silničním běhu – Běchovice – Praha  20. 9. 1999 

Dorostenci (6 km): 1. Robin Vohlídal (Dukla Praha) 19:17, 2. Jakub Erber (SK Nové Město 

n/Met) 19:33, 3. Jan Kopecký (Lokomotiva Břeclav) 19:42 

Dorostenky (6 km): 1. Irena Petříková (Univerzita Brno) 22:51, 2. Lenka Všetečková (Sokol SŠ 

České Budějovice) 23:00, 3. Blana Milostná (JE Dukovany) 23:10 

 

Mistrovství ČR družstev dorostenců a dorostenek (finále) – Praha  2. 10. 1999 

Dorostenci: 1. ASK Slavia Praha 246, 2. Sokol Opava 211, 3. AK Bílina 189.5 

Dorostenky: 1. LIAZ Jablonec n/N 212, 2. SK Junior Brno 199, 3. AC Kablo Kladno 133 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Jablonec nad Nisou  20. – 21. 2. 1999 

Žáci 

60 m: 1. Milan Novotný (Start Karlovy Vary) 7.44, 2. Jan Syrovátko (DC ZŠ Ostroměř) 7.51, 3. 

Michal Brož (Sokol SŠ České Budějovice) 7.56 

150 m: 1. Michal Brož (Sokol SŠ České Budějovice) 18.15, 2. David Hauschke (AK Bílina) 

18.39, 3. Jiří Pelc (Start Karlovy Vary) 18.76 



300 m: 1. Tomáš Král (Sokol SŠ České Budějovice) 39.26, 2. Jakub Janoušek (Slovan Liberec) 

39.54, 3. Jan Fedor (AC Turnov) 39.68 

800 m: 1. David Vondruška (Spolana Neratovice) 2:08.52, 2. Jaroslav Janiš (Dukla Praha) 

2:09.67, 3. Miroslav Donner (Elna Počerady) 2:09.90 

1 500 m: 1. Jakub Machuta (Remontas Kadaň) 4:26.60, 2. Robin Kramář (SSK Vítkovice) 

4:30.58, 3. Radek Selinger (ŠSK Jablonec n/N) 4:30.59 

60 m překážek: 1. Jan Dočkal (ŠAK Chodov) 8.67, 2. Tomáš Král (Sokol SŠ České Budějovice) 

8.76, 3. Jakub Dobeš (JE Dukovany), Michal Barvík (Start Havířov) 8.89 

3 x 300 m: 1. Sokol SŠ České Budějovice (Michal Brož, Pavel Jelínek, Tomáš Král) 1:59.48, 2. 

Dukla Praha (Jan Hovorka, Viktor Tesařík, Jaroslav Janiš) 2:00.83, 3. Slovan Liberec (Jakub 

Jágr, Tomáš Kabátek, Jakub Janoušek) 2:03.50 

3 000 m chůze: 1. Daniel Simon (SK ZŠ Jeseniova Praha) 17:02.68, 2. Jakub Macek (LIAZ 

Jablonec n/N) 17:04.62, 3. Antonín Kozelka (AC Rumburk) 17:53.92 

Výška: 1. Tomáš Imlauf (ŠAK Chrudim) 183, 2. David Hauschke (AK Bílina) 180, 3. Michal 

Barvík (Start Havířov) 175 

Tyč: 1. Jan Dočkal (ŠAK Chodov) 340, 2. Michal Otýpka (Sokol Opava) 330, 3. Jaroslav Voves 

(LIAZ Jablonec n/N) 320 

Dálka: 1. Jan Syrovátko (DC ZŠ Ostroměř) 614, 2. Jakub Plachý (Sokol Opava) 594, 3. Ondřej 

Daněk (LK ZŠ Mokrá) 589 

Koule (4 kg): 1. Jan Syrovátko (DC ZŠ Ostroměř) 13.90, 2. Filip Pechánek (Kablo Kladno) 

13.53, 3. Zdeněk Rypka (Slavia Praha) 12.92 

Žákyně 

60 m: 1. Jana Polívková (Spartak Praha 4) 7.92, 2. Lucie Burdová (Slavoj Stará Boleslav) 8.16, 

3. Renata Pexová (SKP Pardubice) 8.17 

150 m: 1. Jana Polívková (Spartak Praha 4) 19.57, 2. Lucie Burdová (Slavoj Stará Boleslav) 

20.11, 3. Kateřina Jatiová (Start Karlovy Vary) 20.26 

300 m: 1. Klára Tichá (Slovan Liberec) 42.55, 2. Kateřina Jatiová (Start Karlovy Vary) 43.35, 3. 

Zuzana Němečková (Spartak Praha 4) 43.42 

800 m: 1. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 2:22.28, 2. Šárka Klvaňová (SK Přerov) 2:23.49, 

3. Veronika Plesarová (TJ Jičín) 2:23.90 

1 500 m: 1. Lenka Všetečková (Sokol SŠ České Budějovice) 4:54.86, 2. Veronika Blašková 

(Remontas Kadaň) 4:57.45, 3. Daniela Šulcková (ŠAK Chodov) 4:59.11 

60 m překážek: 1. Petra Borovičková (AK Zlín) 9.43, 2. Iveta Járová (AK Zlín) 9.44, 3. Anna 

Janíková (TJ Nový Jičín) 9.46 

3 x 300 m: 1. Spartak Praha 4 (Martina Fischerová, Zuzana Němečková, Jana Polívková) 

2:09.75, 2. LIAZ Jablonec n/N (Jana Vetlá, Martina Viragová, Helena Kočárková) 2:14.76, 3. TJ 

Jičín (Dita Ondřejová, Petra Vymlátilová, Veronika Plesarová) 2:15.46 

3 000 m chůze: 1. Klára Rybáková (MUS Most) 19:16.22, 2. Barbora Bohatá (TJ Frýdek-

Místek) 19:22.52, 3. Alena Lahovská (Jiskra Nový Bor) 20:02.55 

Výška: 1. Ivana Dupalová (Junior Brno) 160, 2. Lenka Amanová (AFK Chrudim), Petra 

Borovičková (AK Zlín) 155 



Tyč: 1. Alexandra Sílová (USK Praha) 260, 2. Hana Malotínová (USK Praha) 250, 3. Lenka 

Tománková (USK Praha) 250 

Dálka: 1. Klára Tichá (Slovan Liberec) 518, 2. Pavla Kubánková (SK Dvojka Praha) 508, 3. Lucie 

Zelená (Slavia Praha) 502 

Koule (3 kg): 1. Zuzana Kuklová (LIAZ Jablonec n/N) 11.66, 2. Veronika Mlýnková (Sokol 

Opava) 11.42, 3. Taťána Melichaříková (Sokol Opava) 11.18 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Bílina  26. – 27. 6. 1999 

Žáci 

60 m: 1. Milan Novotný (Start Karlovy Vary) 7.47, 2. Lukáš Kodým (SKP Pardubice) 7.53, 3. 

Jan Pálka (AK Zlín) 7.55 

150 m: 1. Martin Opolecký (Sokol Královské Vinohrady) 17.53, 2. Richard Synek (TJ Sušice) 

17.65, 3. Jan Pálka (AK Zlín) 17.89 

300 m: 1. Richard Synek (TJ Sušice) 36.93, 2. Martin Opolecký (Sokol Královské Vinohrady) 

37.41, 3. Ayiku Oman (SK Nové Město n/Met) 37.99 

800 m: 1. David Vondruška (Spolana Neratovice) 2:04.02, 2. Jaroslav Janiš (Dukla Praha) 

2:06.14, 3. Jiří Doupovec (ARC Brno) 2:06.60 

1 500 m: 1. Jan Vávra (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 4:22.66, 2. Martin Tancoš (SK Nové 

Město n/Met) 4:22.90, 3. Miroslav Šmíd (Univerzita Brno) 4:23.94 

100 m překážek: 1. Michal Barvík (Start Havířov) 13.74, 2. Tomáš Král (Sokol SŠ České 

Budějovice) 13.78, 3. Jan Dočkal (ŠAK Chodov) 14.30 

200 m překážek: 1. Michal Barvík (Start Havířov) 26.08, 2. Jan Dočkal (ŠAK Chodov) 27.72, 3. 

Michal Brož (Sokol SŠ České Budějovice) 28.36 

1 500 m překážek: 1. Petr Janovský (Olympia Kutná Hora) 4:47.42, 2. Robin Kramář (SSK 

Vítkovice) 4:51.04, 3. Michal Podzimek (ŠAK Chodov) 4:51.18 

4 x 60 m: 1. Start Karlovy Vary (Michal Vidlák, Jan Piras, Jiří Pelc, Milan Novotný) 28.75, 2. AK 

Bílina (Jakub Hamr, Tomáš Gabčo, Pavel Čáslavka, David Hauschke) 28.97, 3. Spartak Praha 4 

(Ondřej Benda, Petr Jelínek, Tomáš Libovič, Daniel Dreiseitl) 29.17 

3 x 300 m: 1. Slovan Liberec (Milan Trakal, Tomáš Kabátek, Jakub Janoušek) 1:57.05, 2. Sokol 

SŠ České Budějovice (Michal Brož, Filip Boháč, Tomáš Král) 1:57.91, 3. AK Bílina (Jakub Hamr, 

Tomáš Gabčo, David Hauschke) 1:58.81 

3 000 m chůze: 1. Zdeněk Vlkel (ZŠ Jablonec n/N) 15:57.17, 2. Jakub Macek (LIAZ Jablonec 

n/N) 16:00.77, 3. Daniel Simon (SK ZŠ Jeseniova Praha) 16:34.79 

Výška: 1. Jaroslav Bába (Start Havířov) 192, 2. Lubomír Unzeitig (TJ Šumperk) 190, 3. David 

Hauschke (AK Bílina) 180 

Tyč: 1. Jan Dočkal (ŠAK Chodov) 370, 2. Jaroslav Voves (LIAZ Jablonec n/N), Radovan Hrubý 

(VS Tábor) 340 

Dálka: 1. Jiří Kliner (JE Dukovany) 626, 2. Michal Kaňa (TŽ Třinec) 613, 3. Lukáš Indra (Spartak 

Jihlava) 612 

Koule (4 kg): 1. Miroslav Jůza (Jiskra Litomyšl) 14.76, 2. Jiří Kliner (JE Dukovany) 14.66, 3. 

Zdeněk Lamač (Spartak Praha 4) 14.39 



Disk (1 kg): 1. Tomáš Klement (ŠAK Chodov) 46.54, 2. Jan Verner (Slavia Praha) 45.79, 3. 

Michal Fiala (Kablo Kladno) 43.30 

Kladivo (4 kg): 1. Filip Pechánek (Kablo Kladno) 57.50, 2. Ladislav Nekvapil (ŠAK Chrudim) 

48.84, 3. Michal Fiala (Kablo Kladno) 48.72 

Oštěp (600 g): 1. Jan Syrovátko (DC ZŠ Ostroměř) 59.80, 2. Lukáš Novotný (SK ZŠ Jeseniova 

Praha) 51.49, 3. Jiří Novák (Železárny Prostějov) 48.27 

Žákyně 

60 m: 1. Jana Polívková (Spartak Praha 4) 7.83, 2. Petra Herdová (Spartak Ústí n/L) 7.93, 3. 

Lucie Martínková (Lokomotiva Trutnov) 7.97 

150 m: 1. Jana Rusnoková (Start Havířov) 18.84, 2. Lenka Vorlová (Slavia Praha) 18.98, 3. 

Petra Herdová (Spartak Ústí n/L) 19.12 

300 m: 1. Lenka Švábíková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 41.20, 2. Kateřina Jatiová (Start 

Karlovy Vary) 41.26, 3. Zuzana Kosová (SK Mládeže Brno) 41.62 

800 m: 1. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 2:16.57, 2. Veronika Plesarová (TJ Jičín) 2:17.85, 

3. Šárka Klvaňová (SK Přerov) 2:18.71 

1 500 m: 1. Lenka Všetečková (Sokol SŠ České Budějovice) 4:41.88, 2. Eva Truksová (LIAZ 

Jablonec n/N) 4:47.32, 3. Lada Mandlíková (Jiskra Domažlice) 4:48.88 

80 m překážek: 1. Iveta Járová (AK Zlín) 12.12, 2. Zuzana Bergrová (Spartak Ústí n/L) 12.20, 3. 

Veronika Kladivová (USK Praha) 12.24 

200 m překážek: 1. Pavla Křížová (Junior Brno) 29.90, 2. Klára Tichá (Slovan Liberec) 30.10, 3. 

Lenka Tichá (Slovan Mariánské Lázně) 30.66 

4 x 60 m: 1. Spartak Praha 4 (Barbora Tušilová, Jana Polívková, Martina Fischerová, Zuzana 

Němečková) 30.23, 2. Slavia Praha (Lucie Zelená, Jitka Vindušková, Kateřina Burešová, Lenka 

Vorlová), Junior Brno (Monika Navrátilová, Ivana Dupalová, Kateřina Kouřilová, Brožová) 

30.81 

3 x 300 m: 1. Spartak Praha 4 (Martina Fischerová, Zuzana Němečková, Jana Polívková) 

2:06.50, 2. Slovan Liberec (Adéla Marbachová, Zuzana Hejnová, Klára Tichá) 2:09.90, 3. Slavia 

Praha (Lucie Zelená, Kateřina Burešová, Lenka Vorlová) 2:10.02 

3 000 m chůze: 1. Barbora Bohatá (Slezan Frýdek-Místek) 18:18.24, 2. Alena Lahovská (Jiskra 

Nový Bor) 18:42.11, 3. Iva Nedvídková (TJ Rumburk) 19:34.19 

Výška: 1. Ivana Dupalová (Junior Brno) 170, 2. Blanka Povolná (TJ Nová Včelnice) 168, 3. 

Petra Přibylská (VOKD Poruba) 166 

Tyč: 1. Lenka Tománková (USK Praha) 280, 2. Alexandra Sílová (USK Praha), Hana Malotínová 

(USK Praha) 270 

Dálka: 1. Barbora Březinová (Sokol Kolín) 545, 2. Klára Tichá (Slovan Liberec) 545, 3. Ivana 

Dupalová (Junior Brno) 541 

Koule (3 kg): 1. Veronika Mlýnková (Sokol Opava) 11.66, 2. Hana Malířová (Start Havířov) 

11.50, 3. Andrea Květová (Sokol Stodůlky Praha) 11.23 

Disk: 1. Hana Malířová (Start Havířov) 33.54, 2. Magdaléna Klánová (Lokomotiva Beroun) 

32.20, 3. Šárka Šmirausová (Sokol Nová Paka) 31.20 



Oštěp: 1. Andrea Květová (Sokol Stodůlky Praha) 41.86, 2. Taťána Melichaříková (Sokol 

Opava) 35.71, 3. Eva Trnečková (SK ZŠ Jeseniova Praha) 33.81 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Třinec  12. – 13. 6. 1999 

Devítiboj žáci: 1. Michal Barvík (Start Havířov) 5437, 2. Jiří Kliner (JE Dukovany) 5404, 3. Jan 

Syrovátko (DC ZŠ Ostroměř) 5125 

Sedmiboj žákyně: 1. Klára Tichá (Slovan Liberec) 4604, 2. Jitka Vindušková (Slavia Praha) 

4529, 3. Daniel Šulcková (ŠAK Chodov) 4442 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Brno  17. 4. 1999 

Žáci (3,3 km): 1. Jakub Machuta (Remontas Kadaň) 12:40, 2. Miroslav Šmíd (Univerzita Brno) 

12:40, 3. Jakub Suchý (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 12:48 

Žákyně (2,2 km): 1. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 8:49, 2. Veronika Blašková (Remontas 

Kadaň) 9:01, 3. Jitka Vaculíková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 9:01 

 

Mistrovství ČR družstev žáků a žákyň (finále) – Olomouc  2. 10. 1999 

Žáci: 1. SSK Vítkovice 193, 2. Sokol Opava 182, 3. ŠAK při II. ZŠ Chodov 158.5 

Žákyně: 1. Sokol Opava 162, 2. AC Škoda Plzeň 136, 3. ASK Slavia Praha 132 

 

 

2 0 0 0 
 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  19. – 20. 2. 2000 

Junioři 

60 m: 1. Tomáš Borek (SSK Vítkovice) 7.07, 2. Ivo Dedek (AK Olomouc) 7.08, 3. Jan Mazanec 

(Jiskra Domažlice) 7.09 

200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 21.74, 2. Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 22.30, 3. Jan 

Mazanec (Jiskra Domažlice) 22.30 

400 m: 1. Jiří Souček (Škoda Plzeň) 49.00, 2. Lukáš Zavřel (Spartak Praha 4) 49.88, 3. Jiří 

Vondřejc (SK Nové Město n/Met) 50.34 

800 m: 1. Jan Pernica (SSK Vítkovice) 1:53.11, 2. Jan Brožek (AC Pardubice) 1:53.62, 3. Martin 

Tůma (Slavia Praha) 1:56.37 

1 500 m: 1. Jan Kotáb (Slavia Praha) 4:02.05, 2. Ondřej Válek (ŠAK SG Jablonec n/N) 4:02.25, 

3. Vojtěch Koudelka (AŠ Mladá Boleslav) 4:02.87 

3 000 m: 1. Jakub Erber (SK Nové Město n/Met) 8:46.69, 2. Vojtěch Koudelka (AŠ Mladá 

Boleslav) 8:48.77, 3. Martin Michálek (Slavia Praha) 8:51.00 

60 m překážek: 1. Jan Čech (Slavia Praha) 8.23, 2. Michal Krejčí (AC Pardubice) 8.36, 3. 

Tomáš Vávra (Olymp Praha) 8.39 

4 x 200 m: 1. SSK Vítkovice (Lukáš Topiarz, Jan Pernica, Radek Mohyla, Tomáš Borek) 1:32.21, 

2. Slavia Praha (Jan Čech, Martin Tůma, Jan Štěpán, Jan Vlášek) 1:32.31, 3. SK ZŠ Jeseniova 

Praha (Petr Hnízdil, Zbyněk Hnízdil, Martin Šána, Petr Kolda) 1:33.10 



5 000 m chůze: 1. Radek Pařízek (Sokol Nová Paka) 24:24.0, 2. Roman Winter (AC Rumburk) 

29:03.0, 3. Ondřej Vondrouš (Sokol Nová Paka) 33:11.0 

Výška: 1. Jiří Křehula (Moravská Slavia Brno) 213, 2. Jakub Genža (AK Zlín) 211, 3. Radek 

Ďuriš (Slavoj Stará Boleslav) 208 

Tyč: 1. Vladimír Schertler (TJ Šumperk) 480, 2. Michal Balner (Sokol Opava) 430, 3. Ondřej 

Rejda (MUS Most) 420 

Dálka: 1. Tomáš Borek (SSK Vítkovice) 734, 2. Petr Hnízdil (SK ZŠ Jeseniova Praha) 712, 3. 

Miron Mutyaba (AAC Brno) 700 

Trojskok: 1. Petr Hnízdil (SK ZŠ Jeseniova Praha) 14.78, 2. Miron Mutyaba (AAC Brno) 14.62, 

3. Petr Beran (AC Pardubice) 14.62 

Koule (6,25 kg): 1. Arnošt Holovský (AK Bílina) 17.11, 2. Jan Tylče (Škoda Plzeň) 16.63, 3. 

Zdeněk Cejnar (Sokol Hradec Králové) 14.16 

Juniorky 

60 m: 1. Lenka Ficková (ŠAK Chrudim) 7.56, 2. Kristýna Šubrtová (Olymp Praha) 7.73, 3. 

Tereza Šafránková (AC Čáslav) 7.87 

200 m: 1. Lenka Ficková (ŠAK Chrudim) 24.12, 2. Kristýna Šubrtová (Olymp Praha) 24.87, 3. 

Lucie Škrobáková (Rentea Čejkovice) 25.14 

400 m: 1. Tereza Žížalová (SKP České Budějovice) 55.22, 2. Eva Horová (Spartak Praha 4) 

56.63, 3. Alena Rücklová (Spartak Praha 4) 57.05 

800 m: 1. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 2:17.58, 2. Jana Šubrtová (Kablo Kladno) 

2:17.97, 3. Renata Straková (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 2:17.99 

1 500 m: 1. Michaela Mannová (TJ Dvůr Králové n/L) 4:34.43, 2. Lenka Jakubičková (ŠAK SG 

Jablonec n/N) 4:41.35, 3. Renata Straková (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 4:44.33 

3 000 m: 1. Renata Straková (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 10:46.98, 2. Kateřina Loubková (AC Česká 

Lípa) 10:52.72, 3. Kateřina Švorcová (AFK Chrudim) 10:53.08 

60 m překážek: 1. Lucie Škrobáková (Rentea Čejkovice) 8.45, 2. Petra Seidlová (AC 

Pardubice) 8.81, 3. Barbora Špotáková (Slavia Praha) 8.88 

4 x 200 m: 1. Spartak Praha 4 (Stanislava Batlíková, Alena Rücklová, Lenka Priščáková, Eva 

Horová) 1:42.29, 2. AC Čáslav (Tereza Šafránková, Michaela Šimková, Drahomíra Eidrnová, 

Markéta Doležalová) 1:43.41, 3. AC Pardubice (Petra Seidlová, Petra Gašparová, Zuzana 

Bičíková, Petra Kaňková) 1:44.96 

3 000 m chůze: 1. Barbora Dibelková (USK Praha) 14:01.2, 2. Helena Pospíšilová (AC Praha 

1890) 15:32.4, 3. Hana Herberová (HP Opava) 15:57.3 

Výška: 1. Barbora Laláková (Spartak Praha 4) 187, 2. Lucie Vavříková (Lokomotiva Břeclav) 

178, 3. Eliška Mudrová (Sparta Praha) 175 

Tyč: 1. Kateřina Baďurová (SSK Vítkovice) 410, 2. Lucie Palasová (USK Praha) 390, 3. Michaela 

Boulová (USK Praha) 390 

Dálka: 1. Lenka Ficková (ŠAK Chrudim) 600, 2. Petra Seidlová (AC Pardubice) 569, 3. Dana 

Eismanová (Škoda Plzeň) 566 

Trojskok: 1. Jana Mrózková (TŽ Třinec) 12.09, 2. Jana Hyjánková (VTŽ Chomutov) 11.72, 3. 

Alena Jindrová (AC Pardubice) 11.41 



Koule: 1. Kamila Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 14.82, 2. Jana Kárníková (Spartak Vlašim) 

13.64, 3. Markéta Kačírková (Sparta Praha) 13.09 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  5. – 6. 2. 2000 

Sedmiboj junioři: 1. Tomáš Vykydal (TJ Šumperk) 4800, 2. Vladimír Michalička (AK Olomouc) 

4501, 3. Vladimír Schertler (TJ Šumperk) 4492 

Pětiboj juniorky: 1. Barbora Špotáková (Slavia Praha) 3710, 2. Zdeňka Bartošová (Slavia 

Praha) 3259, 3. Lucie Matulová (SSK Vítkovice) 3163 

  

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Jablonec nad Nisou  5. – 6. 7. 2000 

Junioři 

100 m: 1. Jiří Kmínek (Dukla Praha) 10.91, 2. Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 10.98, 3. Ivo 

Dedek (AK Olomouc) 11.02 

200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 21.49, 2. Jiří Kmínek (Dukla Praha) 21.83, 3. Jan Mazanec 

(AC Domažlice) 21.88 

400 m: 1. Jiří Souček (Škoda Plzeň), Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 47.84, 3. Stanislav Hřeben 

(Škoda Plzeň) 48.41 

800 m: 1. Jan Brožek (AC Pardubice) 1:53.51, 2. Jan Pernica (SSK Vítkovice) 1:54.22, 3. Jan 

Hodic (AFK Chrudim) 1:55.16 

1 500 m: 1. Vojtěch Koudelka (AŠ Mladá Boleslav) 4:05.08, 2. Jan Kopecký (AK Perná) 

4:06.62, 3. Radim Smutný (GERA Drnovice) 4:06.94 

5 000 m: 1. Robin Vohlídal (Dukla Praha) 15:04.65, 2. Martin Michálek (Slavia Praha) 

15:11.41, 3. František Zouhar (AC Praha 1890) 15:16.26 

10 000 m: 1. Robin Vohlídal (Dukla Praha) 31:28.71, 2. Martin Michálek (Slavia Praha) 

31:43.67, 3. Petr Hudek (BK Kadaň) 32:16.55 

Soutěž se uskutečnila při mistrovství mužů a žen 15. 7. v Plzni.  

110 m překážek: 1. Ondřej Daněk (TJ Šumperk) 14.73, 2. Michal Krejčí (AC Pardubice) 14.77, 

3. Tomáš Vávra (Olymp Praha) 15.05 

400 m překážek: 1. Luboš Jindra (Olymp Praha) 52.83, 2. Ondřej Daněk (TJ Šumperk) 53.99, 

3. Jaromír Odvárka (Slavia Praha) 54.17 

3 000 m překážek: 1. Petr Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 9:30.02, 2. František Zouhar (AC 

Praha 1890) 9:30.03, 3. Lukáš Dejdar (AC Pardubice) 9:37.74 

4 x 100 m: 1. SK ZŠ Jeseniova Praha (Petr Hnízdil, Zbyněk Hnízdil, Petr Kolda, Martin Šána) 

43.40, 2. AC Pardubice (Jiří Zavřel, Marek Hvížďala, Tomáš Zumr, Michal Krejčí) 43.69, 3. 

Sokol SŠ České Budějovice (Tomáš Váca, Tomáš Havel, Martin Klíma, Michal Brož) 44.18 

4 x 400 m: 1. Škoda Plzeň (Michal Černý, Stanislav Hřeben, Oldřich Sláma, Jiří Souček) 

3:20.31, 2. LIAZ Jablonec n/N (Lukáš Tassler, Václav Puš, Petr Bažant, Jan Vrba) 3:21.63, 3. 

Slavia Praha (Jan Vlášek, Jaromír Odvárka, Jan Štěpán, Josef Šrámek) 3:22.48 

10 000 m chůze: 1. Radek Pařízek (USK Praha) 47:22.32, 2. Miloš Dostál (Sokol Čelechovice) 

49:28.65, 3. Roman Winter (TJ Rumburk) 56:50.72 



Výška: 1. Jiří Křehula (Moravská Slavia Brno) 208, 2. Ondřej Balcar (Lokomotiva Břeclav) 208, 

3. Radek Ďuriš (Slavoj Stará Boleslav) 208 

Tyč: 1. Vladimír Schertler (TJ Šumperk) 470, 2. Pavel Havlíček (SSK Vítkovice) 470, 3. Milan 

Kohout (Slovan Liberec) 440 

Dálka: 1. Tomáš Borek (SSK Vítkovice) 730, 2. Vladimír Michalička (AK Olomouc) 723, 3. Petr 

Hnízdil (SK ZŠ Jeseniova Praha) 717 

Trojskok: 1. Miron Mutyaba (Moravská Slavia Brno) 14.81, 2. Petr Hnízdil (SK ZŠ Jeseniova 

Praha) 14.66, 3. Pavel Havlíček (SSK Vítkovice) 14.48 

Koule (6,25 kg): 1. Jan Tylče (Škoda Plzeň) 16.94, 2. Arnošt Holovský (AK Bílina) 16.51, 3. 

Zdeněk Cejnar (Sokol Hradec Králové) 15.76 

Disk: 1. Arnošt Holovský (AK Bílina) 44.87, 2. Petr Vukliševič (Start Karlovy Vary) 40.52, 3. Jan 

Tylče (Škoda Plzeň) 39.48 

Kladivo (6,25 kg): 1. Martin Strouhal (Slavia Praha) 55.58, 2. Jan Bartůněk (LIAZ Jablonec 

n/N) 53.90, 3. Roman Koucký (SKP Pardubice) 53.48 

Oštěp: 1. Petr Novák (Dukla Praha) 62.66, 2. Radek Ďuriš (Slavoj Stará Boleslav) 58.86, 3. 

Ondřej Hudeček (AC Čejkovice) 58.72 

Juniorky 

100 m: 1. Lenka Ficková (AC Pardubice) 11.85, 2. Kristýna Šubrtová (Olymp Praha) 12.11, 3. 

Stanislava Batlíková (Spartak Praha 4) 12.28 

200 m: 1. Kristýna Šubrtová (Olymp Praha) 24.87, 2. Stanislava Batlíková (Spartak Praha 4) 

25.30, 3. Lucie Škrobáková (AC Čejkovice) 25.62 

400 m: 1. Tereza Žížalová (Olymp Praha) 54.98, 2. Michaela Šimková (AC Čáslav) 55.09, 3. 

Lenka Roblová (KIN České Budějovice) 56.92 

800 m: 1. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 2:11.71, 2. Michaela Mannová (TJ Dvůr Králové 

n/L) 2:12.11, 3. Jana Šubrtová (Kablo Kladno) 2:12.59 

1 500 m: 1. Michaela Mannová (TJ Dvůr Králové n/L) 4:31.31, 2. Marcela Lustigová (Slovan 

Liberec) 4:33.08, 3. Pavla Havlová (Olymp Praha) 4:33.58 

3 000 m: 1. Michaela Mannová (TJ Dvůr Králové n/L) 10:18.69, 2. Renata Straková (ŽĎAS 

Žďár n/Sáz) 10:18.81, 3. Lenka Jakubičková (ŠAK SG Jablonec n/N) 10:26.82 

100 m překážek: 1. Lucie Škrobáková (AC Čejkovice) 14.03, 2. Barbora Špotáková (Slavia 

Praha) 14.37, 3. Petra Seidlová (AC Pardubice) 14.66 

400 m překážek: 1. Lenka Šťastná (AC Turnov) 1:02.12, 2. Lenka Priščáková (Spartak Praha 4) 

1:03.53, 3. Dana Zemanová (Univerzita Brno) 1:03.62 

4 x 100 m: 1. AC Pardubice (Petra Seidlová, Zuzana Bičíková, Alena Jindrová, Lenka Ficková) 

48.11, 2. Spartak Praha 4 (Lucie Heřmanová, Eva Horová, Lenka Priščáková, Stanislava 

Batlíková) 48.65, 3. Slavia Praha (Gabriela Donátová, Barbora Špotáková, Zdeňka Bartošová, 

Veronika Minářová) 49.64 

4 x 400 m: 1. Slovan Liberec (Pavla Borovičková, Adéla Marbachová, Marcela Lustigová, Klára 

Tichá) 3:53.58, 2. AC Pardubice (Petra Gašparová, Zuzana Jandíková, Lenka Šilarová, Petra 

Kaňková) 3:56.87, 3. Spartak Praha 4 (Lucie Heřmanová, Lenka Priščáková, Martina 

Fischerová, Zuzana Němečková) 3:57.23 



5 000 m chůze: 1. Barbora Dibelková (USK Praha) 27:34.45, 2. Helena Pospíšilová (USK Praha) 

27:39.35, 3. Hana Herberová (HP Opava) 27:40.85 

Výška: 1. Barbora Laláková (Spartak Praha 4) 180, 2. Anna Kostihová (JE Dukovany) 170, 3. 

Eliška Mudrová (Sparta Praha) 170 

Tyč: 1. Kateřina Baďurová (SSK Vítkovice) 420, 2. Michaela Boulová (USK Praha) 400, 3. Lucie 

Palasová (USK Praha) 380 

Dálka: 1. Zuzana Bičíková (AC Pardubice) 577, 2. Dana Eismanová (Škoda Plzeň) 561, 3. Anna 

Kostihová (JE Dukovany) 561 

Trojskok: 1. Petra Daňková (Kablo Kladno) 12.03, 2. Iveta Mičková (JE Dukovany) 11.97, 3. 

Alena Jindrová (AC Pardubice) 11.96 

Koule: 1. Kamila Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 14.37, 2. Markéta Kačírková (Sparta Praha) 

14.13, 3. Barbora Špotáková (Slavia Praha) 13.98 

Disk: 1. Kamila Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 43.59, 2. Alexandra Vyroubalová (SSK 

Vítkovice) 41.73, 3. Jana Kárníková (Spartak Vlašim) 40.32 

Kladivo: 1. Lenka Tomaštíková (AK Zlín) 49.85, 2. Jana Hyjánková (USK Praha) 49.80, 3. 

Veronika Bímová (LIAZ Jablonec n/N) 47.35 

Oštěp: 1. Jarmila Klimešová (Olymp Praha) 52.62, 2. Barbora Špotáková (Slavia Praha) 47.87, 

3. Hana Kadlecová (Sokol Stodůlky Praha) 42.31 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Praha  22. – 23. 7. 2000 

Desetiboj junioři: 1. Milan Kohout (Slovan Liberec) 7108, 2. Pavel Havlíček (SSK Vítkovice) 

7021, 3. Tomáš Vykydal (TJ Šumperk) 6581 

Sedmiboj juniorky: 1. Zdeňka Bartošová (Slavia Praha) 4666, 2. Jana Korešová (SK ZŠ 

Jeseniova Praha) 4473, 3. Natálie Fričová (Škoda Plzeň) 4179 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  19. 8. 2000 

Junioři: 1. Petr Hudek (BK Kadaň) 37:20, 2. Martin Michálek (Slavia Praha) 39:29, 3. Petr 

Pechek (Maratonstav Úpice) 39:30 

Juniorky: 1. Lenka Zabloudilová (ACP Junior Brno) 46:58, 2. Pavla Havlová (Olymp Praha) 

48:30, 3. Klára Konopová (Sokol SŠ České Budějovice) 48:49 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  8. 10. 2000 

Junioři: 1. Robin Vohlídal (Dukla Praha) 31:20, 2. Martin Michálek (Slavia Praha) 33:21, 3. 

František Zouhar (AC Praha 1890) 33:29 

Juniorky: 1. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 38:48, 2. Pavla Havlová (Olymp Praha) 38:58, 

3. Jana Mostecká (SK Kotlářka Praha) 39:37 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Brno  28. 10. 2000 

Junioři (6 km): 1. Robin Vohlídal (Dukla Praha) 20:50, 2. Tomáš Kaválek (Jiskra Ústí n/O) 

20:59, 3. Petr Hudek (BK Kadaň) 21:13 



Juniorky (4 km): 1. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 14:47, 2. Irena Petříková (ACP Junior 

Brno) 14:50, 3. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 15:03 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Praha  30. 9. 2000 

Junioři: 1. ASK Slavia Praha 201, 2. AC Pardubice 124, 3. LIAZ Jablonec n/N 122 

Juniorky: 1. SK Spartak Praha 4 191.5, 2. ASK Slavia Praha 142.5, 3. ACP Junior Brno 112 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  19. – 20. 2. 2000 

Dorostenci 

60 m: 1. Tomáš Knébl (Lokomotiva Rakovník) 7.00, 2. Lukáš Milo (Sokol Opava) 7.15, 3. Jan 

Roman (Sokol Opava) 7.19 

200 m: 1. Tomáš Knébl (Lokomotiva Rakovník) 22.50, 2. Lukáš Milo (Sokol Opava) 22.53, 3. 

Ondřej Hromádka (TJ Klatovy) 23.08 

400 m: 1. Jan Průcha (Sparta Praha) 50.62, 2. Jan Křížek (AK Bílina) 51.24, 3. Lukáš Jeníček 

(Chemopetrol Litvínov) 51.75 

800 m: 1. David Maťašovský (Lokomotiva Břeclav) 1:57.67, 2. Jiří Bláha (Sokol SŠ České 

Budějovice) 1:59.72, 3. David Vondruška (Spolana Neratovice) 2:00.49 

1 500 m: 1. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 4:09.05, 2. Max Šauer (Slavia Praha) 4:09.59, 3. 

Miroslav Hanke (AŠ Mladá Boleslav) 4:13.32 

3 000 m: 1. Jakub Machuta (BK Kadaň) 9:00.53, 2. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 9:05.48, 3. 

Miroslav Hanke (AŠ Mladá Boleslav) 9:06.23 

60 m překážek: 1. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 8.10, 2. Michael Barvík (Start Havířov) 8.14, 3. 

Filip Šiler (SSK Vítkovice) 8.31 

4 x 200 m: 1. Sokol SŠ České Budějovice (Tomáš Pour, Jiří Bláha, Jan Havlíček, Michal Brož) 

1:35.55, 2. Sokol Opava (Jan Roman, Michal Otýpka, Michal Olšan, Lukáš Milo) 1:35.75, 3. AK 

Bílina (David Hauschke, Antonín Petr, Tomáš Gabčo, Jan Křížek) 1:36.84 

5 000 m chůze: 1. Jiří Chaloupka (Sokol Nová Paka) 23:56.1, 2. Miloš Dostál (Sokol 

Čelechovice) 24:00.7, 3. Jan Láznička (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 27:39.6 

Výška: 1. Petr Lampart (ACP Junior Brno) 203, 2. Martin Klíma (JAC Brno) 195, 3. Stanislav 

Sajdok (TŽ Třinec) 195 

Tyč: 1. Dominik Špiláček (Sokol Opava) 440, 2. Jan Dočkal (ŠAK Chodov) 440, 3. Lukáš 

Bechyně (Škoda Plzeň) 430 

Dálka: 1. Petr Lampart (ACP Junior Brno) 724, 2. Lukáš Lípa (AK Hodonín) 719, 3. Tomáš Pour 

(Sokol SŠ České Budějovice) 701 

Trojskok: 1. Antonín Petr (AK Bílina) 13.72, 2. Jan Rapsa (Slavia Praha) 13.67, 3. Filip Šiler 

(SSK Vítkovice) 13.64 

Koule (5 kg): 1. Martin Pítr (AK Olomouc) 16.50, 2. Miroslav Pohůnek (ŠAK Chodov) 15.92, 3. 

Ondřej Spazier (SSK Vítkovice) 15.53 

Dorostenky 

60 m: 1. Jana Polívková (Spartak Praha 4) 7.75, 2. Veronika Pekárková (Sokol SŠ České 

Budějovice) 7.78, 3. Eva Jelínová (Sparta Praha) 7.82 



200 m: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 25.16, 2. Eva Jelínková (Sparta Praha) 25.20, 3. 

Veronika Pekárková (Sokol SŠ České Budějovice) 25.29 

400 m: 1. Klára Tichá (Slovan Liberec) 57.73, 2. Eva Fröhlichová (Lokomotiva Břeclav) 58.25, 

3. Markéta Šamlová (ACP Junior Brno) 58.26 

800 m: 1. Veronika Plesarová (AC Jičín) 2:14.82, 2. Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 2:15.43, 

3. Veronika Blašková (BK Kadaň) 2:16.65 

1 500 m: 1. Irena Petříčková (Univerzita Brno) 4:39.66, 2. Lenka Všetečková (Sokol SŠ České 

Budějovice) 4:40.98, 3. Petra Ivanová (AK Olomouc) 4:42.61 

3 000 m: 1. Lenka Všetečková (Sokol SŠ České Budějovice) 9:58.24, 2. Irena Petříčková 

(Univerzita Brno) 9:58.30, 3. Eva Truksová (LIAZ Jablonec n/N) 10:29.73 

60 m překážek: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 8.77, 2. Petra Borovičková (AK Zlín) 8.98, 

3. Zuzana Bergrová (Spartak Ústí n/L) 8.98 

4 x 200 m: 1. Spartak Praha 4 (Vladěna Zemanová, Martina Fischerová, Zuzana Němečková, 

Jana Polívková) 1:45.02, 2. ACP Junior Brno (Zuzana Kosová, Markéta Šamlová, Lenka 

Uhrová, Pavla Křížová) 1:45.87, 3. AC Pardubice (Ester Tschiedelová, Martina Kroutilová, 

Gabriela Lasovská, Adéla Hedvičáková) 1:46.72 

3 000 m chůze: 1. Pavlína Černá (AK Bílina) 17:00.8, 2. Martina Rucká (Sokol Opava) 17:13.5, 

3. Martina Priclová (Slovan Varnsdorf) 17:46.1 

Výška: 1. Petra Šindelářová (TJ Jičín) 178, 2. Ivana Dupalová (ACP Junior Brno) 178, 3. Lucie 

Kohútová (Kordárna Velká n/Vel) 176 

Tyč: 1. Lenka Tománková (USK Praha) 300, 2. Alexandra Sílová (USK Praha) 280, 3. Hana 

Malotinová (USK Praha) 280 

Dálka: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 594, 2. Ivana Dupalová (ACP Junior Brno) 573, 3. 

Blanka Skřivánková (LIAZ Jablonec n/N) 564 

Trojskok: 1. Lucie Kohútová (Kordárna Velká n/Vel) 11.64, 2. Lucie Koldová (Spartak Ústí n/L) 

11.56, 3. Blanka Skřivánková (LIAZ Jablonec n/N) 11.33 

Koule (3 kg): 1. Hana Malířová (Start Havířov) 13.18, 2. Veronika Medusová (ACP Junior 

Brno) 12.97, 3. Linda Bodláková (ŠAK SG Jablonec n/N) 12.94 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  5. – 6. 2. 2000 

Sedmiboj dorostenci: 1. Dominik Špiláček (TJ Šumperk) 5021, 2. Jiří Kliner (JE Dukovany) 

4586, 3. Lukáš Bechyně (Škoda Plzeň) 4510 

Pětiboj dorostenky: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 3692, 2. Petra Šindelářová (TJ Jičín) 

3681, 3. Petra Borovičková (AK Zlín) 3479 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Jablonec nad Nisou  5. – 6. 7. 2000 

Dorostenci 

100 m: 1. Jan Roman (Sokol Opava) 11.10, 2. Tomáš Knébl (Lokomotiva Rakovník) 11.15, 3. 

Lukáš Milo (Sokol Opava) 11.21 

200 m: 1. Lukáš Milo (Sokol Opava) 22.12, 2. Tomáš Knébl (Lokomotiva Rakovník) 22.43, 3. 

Richard Synek (TJ Sušice) 22.75 



400 m: 1. Ondřej Hromádka (TJ Klatovy) 50.01, 2. Jan Vondřejc (SK Nové Město n/Met) 

50.26, 3. Jan Průcha (Sparta Praha) 50.72 

800 m: 1. David Maťašovský (Lokomotiva Břeclav) 1:53.71, 2. Jiří Doupovec (ARC Brno) 

1:54.20, 3. David Vondruška (Spolana Neratovice) 1:57.76 

1 500 m: 1. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 4:06.78, 2. Jan Vávra (Slovácká Slávia Uherské 

Hradiště) 4:08.22, 3. Miroslav Hanke (AŠ Mladá Boleslav) 4:09.71 

3 000 m: 1. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 8:54.76, 2. Jiří Jančura (Sokol Opava) 8:58.28, 3. Václav 

Švub (Dukla Praha) 9:00.68 

110 m překážek: 1. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 14.48, 2. Michael Barvík (Start Havířov) 

14.59, 3. Filip Šiler (SSK Vítkovice) 14.89 

400 m překážek: 1. Jaroslav Růža (JE Dukovany) 54.40, 2. Jaroslav Balatka (ŠAK SG Jablonec 

n/N) 55.25, 3. Michal Vašíček (AC Pardubice) 55.96 

2 000 m překážek: 1. Jiří Jančura (Sokol Opava) 6:06.06, 2. Jiří Bláha (Sokol SŠ České 

Budějovice) 6:09.45, 3. Petr Lev (ARC Brno) 6:12.32 

4 x 100 m: 1. Sokol Opava (Herbert Kühnel, Jan Roman, Michal Otýpka, Lukáš Milo) 43.44, 2. 

JE Dukovany (Petr Svoboda, Jaroslav Parkan, Jaroslav Růža, Jiří Kliner) 44.17, 3. AK Olomouc 

(Michal Poštulka, Jakub Mikšík, Ondřej Hořín, Půda) 44.56 

4 x 400 m: 1. Sokol Opava (Radek Žídek, Michal Otýpka, Michal Boček, Lukáš Milo) 3:28.39, 2. 

Lokomotiva Břeclav (Radoslav Panajotov, Adam Formánek, Ondřej Kluska, David 

Maťašovský) 3:29.74, 3. AK Olomouc (Jakub Mikšík, Ondřej Hořín, Půda, Michal Poštulka) 

3:30.04 

5 000 m chůze: 1. Jiří Chaloupka (Sokol Nová Paka) 23:31.46, 2. Miloš Dostál (Sokol 

Čelechovice) 23:56.87, 3. Petr Vaňátka (AC Pardubice) 26:18.75 

Výška: 1. Jaroslav Bába (AC Havířov) 195, 2. Dušan Bradáč (AC Česká Lípa) 190, 3. Petr 

Lampart (ACP Junior Brno) 190 

Tyč: 1. Jan Dočkal (ŠAK Chodov) 440, 2. Dominik Špiláček (Sokol Opava) 440, 3. Lukáš 

Bechyně (Škoda Plzeň) 400 

Dálka: 1. Petr Lampart (ACP Junior Brno) 697, 2. Tomáš Pour (Sokol SŠ České Budějovice) 

694, 3. Antonín Petr (AK Bílina) 673 

Trojskok: 1. Antonín Petr (AK Bílina) 14.38, 2. Jan Rapsa (Slavia Praha) 13.86, 3. Roman 

Málek (AC Pardubice) 13.83 

Koule (5 kg): 1. Martin Pítr (AK Olomouc) 16.78, 2. Miroslav Pohůnek ŠAK Chodov) 16.12, 3. 

Ondřej Spazier (SSK Vítkovice) 15.83 

Disk (1,5 kg): 1. Martin Pítr (AK Olomouc) 51.46, 2. Tomáš Jirásek (SKP Pardubice) 49.63, 3. 

Miroslav Pohůnek (ŠAK Chodov) 47.33 

Kladivo (5 kg): 1. Dušan Král (AC Turnov) 62.05, 2. Filip Pechánek (Kablo Kladno) 60.98, 3. 

Michal Fiala (Kablo Kladno) 53.22 

Oštěp (600 g): 1. Jan Syrovátko (SKP Pardubice) 60.86, 2. Jan Nový (SSK Vítkovice) 60.18, 3. 

Vítězslav Veselý (AK Hodonín) 59.53 

Dorostenky 



100 m: 1. Jana Polívková (Spartak Praha 4) 12.30, 2. Markéta Doležalová (AC Čáslav) 12.39, 3. 

Eva Jelínková (Sparta Praha) 12.41 

200 m: 1. Eva Jelínková (Sparta Praha) 24.84, 2. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 24.97, 3. 

Jana Polívková (Spartak Praha 4) 25.19 

400 m: 1. Veronika Plesarová (AC Jičín) 56.31, 2. Lenka Švabíková (Slovácká Slávia Uherské 

Hradiště) 57.39, 3. Markéta Šamlová (ACP Junior Brno) 58.18 

800 m: 1. Veronika Plesarová (AC Jičín) 2:12.04, 2. Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 2:13.11, 

3. Petra Ivanová (AK Olomouc) 2:13.43 

1 500 m: 1. Lenka Všetečková (Sokol SŠ České Budějovice) 4:38.53, 2. Eva Tománková (TJ 

Nová Včelnice) 4:39.14, 3. Irena Petříčková (ACP Junior Brno) 4:41.62 

3 000 m: 1. Irena Petříčková (ACP Junior Brno) 10:05.72, 2. Lenka Všetečková (Sokol SŠ České 

Budějovice) 10:06.51, 3. Eva Truksová (LIAZ Jablonec n/N) 10:22.78 

100 m překážek: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 14.07, 2. Lenka Uhrová (ACP Junior 

Brno) 14.47, 3. Petra Borovičková (AK Zlín) 14.85 

400 m překážek: 1. Lenka Uhrová (ACP Junior Brno) 1:01.60, 2. Zuzana Němečková (Spartak 

Praha 4) 1:02.46, 3. Zuzana Nozarová (Start Karlovy Vary) 1:03.10 

4 x 100 m: 1. ACP Junior Brno (Pavla Křížová, Markéta Šamlová, Lenka Uhrová, Zuzana 

Kosová) 48.98, 2. Slavia Praha (Lenka Vorlová, Martina Skružná, Lucie Zelená, Kateřina 

Burešová) 49.07, 3. Spartak Ústí n/L (Zuzana Bergrová, Petra Herdová, Lucie Koldová, Jarmila 

Ptáčníková) 49.22 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Lenka Vorlová, Jitka Bartoničková, Gabriela Proroková, Kateřina 

Burešová) 3:55.78, 2. ACP Junior Brno (Irena Petříková, Markéta Šamlová, Lenka Uhrová, 

Zuzana Kosová) 3:57.90, 3. AC Pardubice (Martina Kroutilová, Adéla Hedvičáková, Kateřina 

Valentová, Ester Tschiedelová) 3:58.91 

5 000 m chůze: 1. Barbora Bohatá (Slezan Frýdek-Místek) 28:05.43, 2. Martina Priclová 

(Slovan Varnsdorf) 29:23.27, 3. Pavlína Černá (AK Bílina) 30:04.01 

Výška: 1. Petra Šindelářová (AC Jičín) 179, 2. Blanka Povolná (VS Tábor) 170, 3. Petra 

Borovičková (AK Zlín) 165 

Tyč: 1. Vendula Linhartová (ŠAK Chrudim) 335, 2. Lenka Tománková (USK Praha) 320, 3. 

Barbora Táborská (VS Tábor) 310 

Dálka: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 579, 2. Blanka Skřivánková (LIAZ Jablonec n/N) 

566, 3. Martina Skružná (Slavia Praha) 556 

Trojskok: 1. Lucie Koldová (Spartak Ústí n/L) 12.23, 2. Blanka Skřivánková (LIAZ Jablonec n/N) 

11.65, 3. Martina Cikrdlová (ACP Junior Brno) 11.56 

Koule (3 kg): 1. Linda Bodláková (ŠAK SG Jablonec n/N) 13.89, 2. Taťána Melichaříková (Sokol 

Opava) 13.80, 3. Anna Kellerová (Spartak Ústí n/L) 12.71 

Disk: 1. Hana Malířová (Start Havířov) 40.85, 2. Jana Bajcarová (AK Olomouc) 38.70, 3. 

Andrea Květová (Sokol Stodůlky Praha) 37.08 

Kladivo (3 kg): 1. Šárka Šmirausová (Sokol Nová Paka) 52.57, 2. Linda Mišková (Kablo Kladno) 

48.00, 3. Linda Bodláková (ŠAK SG Jablonec n/N) 47.75 



Oštěp: 1. Andrea Květová (Sokol Stodůlky Praha) 45.01, 2. Veronika Medusová (ACP Junior 

Brno) 38.23, 3. Žaneta Kušniráková (TŽ Třinec) 37.90 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Praha  21. – 22. 7. 2000 

Desetiboj dorostenci: 1. Dominik Špiláček (Sokol Opava) 6833, 2. Jiří Kliner (JE Dukovany) 

6664, 3. Michal Brož (Sokol SŠ České Budějovice) 6246 

Sedmiboj dorostenky: 1. Petra Šindelářová (TJ Jičín) 5139, 2. Lenka Uhrová (ACP Junior Brno) 

4913, 3. Blanka Skřivánková (LIAZ Jablonec n/N) 4765 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Most  15. 4. 2000 

Dorostenci (4,4 km): 1. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 15:34, 2. Jakub Machuta (BK Kadaň) 15:38, 

3. Josef Milostný (JE Dukovany) 15:40 

Dorostenky (3,3 km): 1. Irena Petříková (ACP Junior Brno) 12:50, 2. Lenka Všetečková (Sokol 

SŠ České Budějovice) 12:53, 3. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 13:06 

 

Mistrovství ČR dorostu v silničním běhu – Běchovice – Praha  8. 10. 2000 

Dorostenci (6 km): 1. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 19:44, 2. Libor Erben (ŠAK SG Jablonec n/N) 

19:58, 3. Petr Kasl (Baník Stříbro) 20:13 

Dorostenky (6 km): 1. Irena Petříková (ACP Junior Brno) 22:34, 2. Lenka Všetečková (Sokol SŠ 

České Budějovice) 23:37, 3. Tereza Klimešová (AC Praha 1890) 24:52 

 

Mistrovství ČR družstev dorostu (finále) – Praha  1. 10. 2000 

Dorostenci: 1. ASK Slavia Praha 193.5, 2. Sokol Opava 173, 3. SSK Vítkovice 162 

Dorostenky: 1. AC Pardubice 209, 2. LIAZ Jablonec n/N 188, 3. ASK Slavia Praha 169.5 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Jablonec nad Nisou  26. – 27. 2. 2000 

Žáci 

60 m: 1. Lukáš Kodym (SKP Pardubice) 7.38, 2. Ondřej Kubala (Sokol Opava) 7.50, 3. Marek 

Bednář (Slovan Mariánské Lázně) 7.52 

150 m: 1. Lukáš Kodym (SKP Pardubice) 17.86, 2. Marek Bednář (Slovan Mariánské Lázně) 

18.15, 3. Oman Ayiku (SK Nové Město n/Met) 18.48 

300 m: 1. Oman Ayiku (SK Nové Město n/Met) 38.08, 2. Ondřej Kubala (Sokol Opava) 39.04, 

3. Petr Koňařík (Remontas Kadaň) 39.49 

800 m: 1. Jan Rus (VTŽ Chomutov) 2:04.80, 2. Pavel Picka (Slavoj Pacov) 2:06.81, 3. Petr 

Pospíšil (Slavia Praha) 2:10.37 

1 500 m: 1. Petr Vaculka (MUS Most) 4:28.14, 2. Vladislav Šílený (Sokol SŠ České Budějovice) 

4:28.98, 3. Zdeněk Přikryl (AC Jičín) 4:34.18 

60 m překážek: 1. Jan Dočkal (ŠAK Chodov) 8.42, 2. Lukáš Patera (AC Pardubice) 8.68, 3. 

Pavel Jiráň (Kablo Kladno) 8.91 



3 x 300 m: 1. AC Pardubice (Lukáš Patera, Martin Jírek, Lukáš Kvaček) 2:00.97, 2. MUS Most 

(Michal Ullmann, Tomáš Hůrka, Petr Šída) 2:01.03, 3. Sokol SŠ České Budějovice (Vladislav 

Šílený, Tomáš Král, David Krištof) 2:01.60 

3 000 m chůze: 1. Jiří Chaloupka (Sokol Nová Paka) 13:49.14, 2. Jakub Macek (LIAZ Jablonec 

n/N) 15:50.23, 3. Petr Vaňátka (AC Pardubice) 15:51.80 

Výška: 1. Tomáš Herman (LK ZŠ Mokrá) 198, 2. Petr Lacina (Slavia Praha) 190, 3. Pavel Honal 

(Slavoj Stará Boleslav) 180 

Tyč: 1. Jan Dočkal (ŠAK Chodov) 380, 2. Marian Cienciala (TŽ Třinec) 300, 3. Radek Výtisk (SSK 

Vítkovice), Jakub Novotný (Slovan Liberec), Jakub Král (Kablo Kladno) 300 

Dálka: 1. Jan Syrovátko (DC ZŠ Ostroměř) 656, 2. Jan Dočkal (ŠAK Chodov) 622, 3. Tomáš 

Herman (LK ZŠ Mokrá) 604 

Koule (4 kg): 1. Jan Syrovátko (DC ZŠ Ostroměř) 16.03, 2. Michal Fiala (Kablo Kladno) 15.59, 

3. Pavel Honal (Slavoj Stará Boleslav) 14.51 

Žákyně 

60 m: 1. Lucie Martínková (Lokomotiva Trutnov) 7.86, 2. Jana Polívková (Spartak Praha 4) 

7.87, 3. Lucie Burdová (Slavoj Stará Boleslav) 8.01 

150 m: 1. Zoja Jakešová (TŽ Třinec) 19.81, 2. Adéla Marbachová (Slovan Liberec) 19.86, 3. 

Lucie Martínková (Lokomotiva Trutnov) 20.04 

300 m: 1. Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 44.20, 2. Edita Fleková (LIAZ Jablonec n/N) 44.72, 

3. Lucie Nedomová (ACP Junior Brno) 45.24 

800 m: 1. Jana Cvikýřová (SK Nové Město n/Met) 2:19.93, 2. Kateřina Bolfová (Sokol Roztoky) 

2:20.19, 3. Tereza Šedivá (AC Praha 1890) 2:20.21 

1 500 m: 1. Pavla Zavoralová (ŠAK Chrudim) 4:48.84, 2. Jana Hofierková (TŽ Třinec) 4:49.27, 

3. Jana Soumarová (AŠ Mladá Boleslav) 4:56.74 

60 m překážek: 1. Martina Poláková (SK Týniště n/O) 9.08, 2. Petra Walachová (TŽ Třinec) 

9.11, 3. Denisa Ščerbová (TJ Orlová Lutyně) 9.49 

3 x 300 m: 1. Spartak Praha 4 (Gabriela Legátová, Lucie Hudečková, Jana Polívková) 2:12.43, 

2. LIAZ Jablonec n/N (Dita Fleková, Eva Jáklová, Lucie Bašťovanská) 2:12.87, 3. Slovan Liberec 

(Zuzana Hejnová, Kateřina Virtová, Adéla Marbachová) 2:13.02 

3 000 m chůze: 1. Barbora Bohatá (Slezan Frýdek-Místek) 18:08.55, 2. Alena Lahovská (Jiskra 

Nový Bor) 18:33.01, 3. Zuzana Bayerová (Slovan Liberec) 19:03.13 

Výška: 1. Jitka Moudrá (Start Karlovy Vary) 166, 2. Šárka Tesková (ŠSK Jablonec n/N) 163, 3. 

Eva Vaidová (AK Olomouc) 163 

Tyč: 1. Alexandra Sílová (USK Praha) 290, 2. Kristýna Slanařová (VEGA Barrandov) 260, 3. 

Eliška Vaníčková (ŠSK Jablonné v Podještědí) 240  

Dálka: 1. Denisa Ščerbová (TJ Orlová Lutyně) 538, 2. Edita Fleková (LIAZ Jablonec n/N) 523, 3. 

Martina Poláková (SK Týniště n/O) 522 

Koule (3 kg): 1. Anna Kellerová (Spartak Ústí n/L) 12.44, 2. Lucie Dvořáková (Start Karlovy 

Vary) 11.36, 3. Barbora Ungermannová (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 11.15 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Třinec  1. – 2. 7. 2000 



Žáci 

60 m: 1. Petr Coch (Slavia Praha) 7.29, 2. Michal Čada (TJ Klatovy) 7.31, 3. David Čermák 

(Chemopetrol Litvínov) 7.34 

150 m: 1. David Čermák (Chemopetrol Litvínov) 17.09, 2. Marek Bednář (Slovan Mariánské 

Lázně) 17.30, 3. Lukáš Kodym (SKP Pardubice) 17.35 

300 m: 1. Oman Ayiku (SK Nové Město n/Met) 36.72, 2. Martin Bruk (Slavia Praha) 37.01, 3. 

Petr Spazier (Kordárna Velká n/Vel) 37.59 

800 m: 1. Jan Rus (VTŽ Chomutov) 2:00.97, 2. Michal Buchta (Technika Brno) 2:06.13, 3. Petr 

Pospíšil (Slavia Praha) 2:06.66 

1 500 m: 1. Pavel Picka (Slavoj Pacov) 4:19.85, 2. Jiří Bureš (AK Moravská Třebová) 4:22.06, 3. 

Vladislav Šílený (Sokol SŠ České Budějovice) 4:23.00 

100 m překážek: 1. Jan Dočkal (ŠAK Chodov) 13.82, 2. Tomáš Král (Sokol SŠ České 

Budějovice) 14.01, 3. Tomáš Verner (AK Zlín) 14.12 

200 m překážek: 1. Jan Dočkal (ŠAK Chodov) 26.21, 2. Lukáš Patera (AC Pardubice) 27.26, 3. 

Tomáš Matyska (Olymp Praha) 27.41 

1 500 m překážek: 1. Pavel Picka (Slavoj Pacov) 4:39.38, 2. David Krištof (Sokol SŠ České 

Budějovice) 4:45.50, 3. Petr Tománek (Železárny Prostějov) 4:53.06 

4 x 60 m: 1. Sokol SŠ České Budějovice (David Krištof, Vladislav Šílený, Radan Král, Tomáš 

Král) 27.74, 2. Slavia Praha (Boris Dimitrov, Jakub Konečný, Jiří Janout, Petr Lacina) 27.94, 3. 

Slavia Praha B (Martin Bruk, Jan Schiller, Lukáš Rác, Petr Coch) 28.01 

3 x 300 m: 1. Slavia Praha (Jakub Konečný, Petr Pospíšil, Martin Bruk) 1:54.70, 2. Sokol SŠ 

České Budějovice (David Krištof, Radan Král, Tomáš Král) 1:55.84, 3. AC Pardubice (Lukáš 

Patera, Lukáš Kvaček, Martin Jírek) 1:56.29 

3 000 m chůze: 1. Jiří Chaloupka (Sokol Nová Paka) 13:39.13, 2. Petr Vaňátka (AC Pardubice) 

15:46.88, 3. Zdeněk Viker (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 15:58.85 

Výška: 1. René Kisza (Start Havířov) 190, 2. Tomáš Herman (ACP Junior Brno) 183, 3. Petr 

Lacina (Slavia Praha) 183 

Tyč: 1. Jan Dočkal (ŠAK Chodov) 420, 2. Jakub Novotný (Slovan Liberec) 370, 3. Radek Výtisk 

(SSK Vítkovice) 340 

Dálka: 1. Jan Syrovátko (SKP Pardubice) 708, 2. Jakub Tomoszek (TŽ Třinec) 651, 3. Michal 

Čada (TJ Klatovy) 637 

Koule (4 kg): 1. Jan Syrovátko (SKP Pardubice) 15.75, 2. Michal Fiala (Kablo Kladno) 15.61, 3. 

Lukáš Tomíček (LIAZ Jablonec n/N) 15.58 

Disk (1 kg): 1. Michal Fiala (Kablo Kladno) 50.05, 2. Pavel Honal (Slavoj Stará Boleslav) 46.55, 

3. Tomáš Uvíra (AK Olomouc) 45.64 

Kladivo (4 kg): 1. Michal Fiala (Kablo Kladno) 61.48, 2. Jan Kovář (AC Turnov) 50.61, 3. Lukáš 

Landsinger (Kablo Kladno) 47.51 

Oštěp (600 g): 1. Jan Syrovátko (SKP Pardubice) 65.12, 2. Jakub Forejt (Sokol Kolín) 49.50, 3. 

Jakub Bečka (Kablo Kladno) 48.48 

Žákyně 



60 m: 1. Jana Polívková (Spartak Praha 4) 7.73, 2. Lucie Martínková (Lokomotiva Trutnov) 

7.76, 3. Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 7.97 

150 m (w +3.4): 1. Denisa Ščerbová (TJ Orlová Lutyně) 18.76, 2. Lucie Martínková 

(Lokomotiva Trutnov) 18.88, 3. Zoja Jakešová (TŽ Třinec) 18.95 

300 m: 1. Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 41.49, 2. Lucie Burdová (Slavoj Stará Boleslav) 

41.76, 3. Gabriela Proroková (Slavia Praha) 41.77 

800 m: 1. Tereza Šedivá (AC Praha 1890) 2:16.52, 2. Andrea Krstevová (Tatra Kopřivnice) 

2:19.25, 3. Jiřina Hrdličková (SKP České Budějovice) 2:20.13 

1 500 m: 1. Pavla Zavoralová (ŠAK Chrudim) 4:49.39, 2. Petra Racková (SK Čéčová České 

Budějovice) 4:52.94, 3. Jana Hofierková (TŽ Třinec) 4:53.07 

100 m překážek: 1. Martina Poláková (SK Týniště n/O) 14.71, 2. Petra Walachová (TŽ Třinec) 

15.01, 3. Eva Vaidová (AK Olomouc) 15.04 

200 m překážek: 1. Petra Walachová (TŽ Třinec) 30.57, 2. Martina Machová (SK ZŠ Jeseniova 

Praha) 30.67, 3. Zuzana Hejnová (Slovan Liberec) 30.70 

4 x 60 m: 1. AK Olomouc (Kateřina Lacková, Eva Vaidová, Magda Vaidová, Pavla Hřivnová) 

30.00, 2. Slavia Praha (Iva Vedralová, Jana Foltýnová, Gabriela Proroková, Jitka Bartoničková) 

30.53, 3. Spartak Praha 4 (Julie Horáková, Jana Polívková, Lucie Hudečková, Pavlína 

Minčicová) 30.63 

3 x 300 m: 1. Spartak Praha 4 (Lucie Hudečková, Julie Horáková, Jana Polívková) 2:07.12, 2. 

Slavia Praha (Jana Foltýnová, Gabriela Proroková, Jitka Bartoničková) 2:07.97, 3. AK Olomouc 

(Eva Vaidová, Magda Vaidová, Pavla Hřivnová) 2:08.40 

3 000 m chůze: 1. Barbora Bohatá (Slezan Frýdek-Místek) 16:18.54, 2. Martina Rucká (Sokol 

Opava) 16:48.38, 3. Klára Procházková (Spartak Praha 4) 18:33.55 

Výška: 1. Eva Vaidová (AK Olomouc) 163, 2. Tereza Bucharová (JAC Brno) 163, 3. Nikola 

Paříková (LIAZ Jablonec n/N) 163 

Tyč: 1. Eva Semrádová (TJ Šumperk) 285, 2. Jitka Smržová (Slavia Praha) 285, 3. Eliška 

Vaníčková (ŠSK Jablonné v Podještědí) 285 

Dálka: 1. Denisa Ščerbová (TJ Orlová Lutyně) 577, 2. Magda Vaidová (AK Olomouc) 538, 3. 

Eva Vaidová (AK Olomouc) 536 

Koule (3 kg): 1. Barbora Ungermannová (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 13.01, 2. Anna Kellerová 

(Spartak Ústí n/L) 12.83, 3. Martina Poláková (SK Týniště n/O) 12.28 

Disk: 1. Barbora Ungermannová (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 33.45, 2. Lenka Mrkáčková (SK Čéčová 

České Budějovice) 28.76, 3. Kateřina Dufková (TJ Jičín) 28.20 

Oštěp: 1. Hana Prudilová (AK Olomouc) 37.87, 2. Barbora Ungermannová (ŠAK ZŠ Jablonec 

n/N) 36.85, 3. Eva Trnečková (SK ZŠ Jeseniova Praha) 31.82 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Praha  21. – 22. 7. 2000 

Devítiboj žáci: 1. Jan Dočkal (ŠAK Chodov) 6045, 2. Pavel Picka (Slavoj Pacov) 5504, 3. Jakub 

Novotný (Slovan Liberec) 5315 

Sedmiboj žákyně: 1. Eva Vaidová (AK Olomouc) 4593, 2. Jitka Moudrá (Start Karlovy Vary) 

4306, 3. Petra Blovská (Slavia Praha) 4224 



 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Most  15. 4. 2000   

Žáci (3,3 km): 1. Pavel Picka (Slavoj Pacov) 12:11, 2. Marek Růžička (Spartak Ústí n/L) 12:27, 

3. Vladislav Šílený (Sokol SŠ České Budějovice) 12:28 

Žákyně (2,2 km): 1. Aneta Pražáková (AC Turnov) 8:40, 2. Jana Soumarová (AŠ Mladá 

Boleslav) 8:44, 3. Pavla Zavoralová (ŠAK Chrudim) 8:50 

 

Mistrovství ČR družstev žactva (finále) – Ostrava  1. 10. 2000 

Žáci: 1. ASK Slavia Praha 252.5, 2. AC Kablo Kladno 154.5, 3. ŠAK II. ZŠ Chodov 151 

Žákyně: 1. AK Olomouc 190, 2. ASK Slavia Praha 170, 3. SSK Vítkovice 164 

 

 

 

2 0 0 1 
 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  24. – 25. 2. 2001 

Junioři 

60 m: 1. Tomáš Knébl (Lokomotiva Rakovník) 6.87, 2. Jan Roman (Sokol Opava) 6.99, 3. Lukáš 

Milo (Sokol Opava) 7.00 

200 m: 1. Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 21.98, 2. Lukáš Milo (Sokol Opava) 22.05, 3. Jiří 

Kmínek (Dukla Praha) 22.16 

400 m: 1. Jan Mazanec (Jiskra Domažlice) 48.82, 2. Jaroslav Čech (MUS Most) 49.44, 3. Jan 

Průcha (Sparta Praha) 50.03 

800 m: 1. Petr Gabriel (AC Pardubice) 1:53.36, 2. Jiří Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 

1:54.93, 3. Richard Svoboda (Dukla Praha) 1:55.13 

1 500 m: 1. Robin Vohlídal (Dukla Praha) 3:59.56, 2. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 4:00.10, 3. 

František Zouhar (AC Praha 1890) 4:01.45 

3 000 m: 1. Robin Vohlídal (Dukla Praha) 8:25.71, 2. František Zouhar (AC Praha 1890) 

8:33.32, 3. Petr Hudek (BK Kadaň) 8:38.70 

60 m překážek: 1. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 8.21, 2. Dominik Špiláček (Sokol Opava) 8.57, 

3. Filip Šiler (SSK Vítkovice) 8.62 

4 x 200 m: 1. AK Bílina (Ladislav Křížek, Antonín Petr, David Hauschke, Jan Křížek) 1:31.56, 2. 

Jiskra Domažlice (Martin Houdek, Josef Kozina, Petr Veruněk, Jan Mazanec) 1:31.85, 3. Sokol 

SŠ České Budějovice (Martin Klíma, Jiří Bláha, Jan Havlíček, Tomáš Havel) 1:32.33 

5 000 m chůze: 1. Radek Pařízek (USK Praha) 22:43.10, 2. Miloš Dostál (Sokol Čelechovice) 

24:16.34, 3. Jan Láznička (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 27:01.39 

Výška: 1. Jiří Křehula (Moravská Slavia Brno) 215, 2. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 213, 3. Jiří 

Hübner (Olymp Praha) 205 

Tyč: 1. Lukáš Bechyně (Škoda Plzeň) 470, 2. Michal Balner (Sokol Opava) 470, 3. Miroslav 

Telecký (ŠAK SG Jablonec n/N) 450 



Dálka: 1. Lukáš Lípa (AK Hodonín) 702, 2. Marek Hvížďala (Dukla Praha) 692, 3. Vladimír 

Michalička (Dukla Praha) 684 

Trojskok: 1. Antonín Petr (AK Bílina) 14.01, 2. Jan Rapsa (Slavia Praha) 14.00, 3. Roman 

Málek (AC Pardubice) 13.96 

Koule (6,25 kg): 1. Jan Tylče (Junior Plzeň) 17.54, 2. Zdeněk Cejnar (Sparta Praha) 16.78, 3. 

Martin Pítr (AK Olomouc) 16.46 

Juniorky 

60 m: 1. Kristýna Šubrtová (Olymp Praha) 7.70, 2. Lucie Škrobáková (AC Čejkovice) 7.76, 3. 

Veronika Pekárková (Sokol SŠ České Budějovice) 7.77 

200 m: 1. Kristýna Šubrtová (Olymp Praha) 24.93, 2. Veronika Pekárková (Sokol SŠ České 

Budějovice) 25.10, 3. Eva Jelínková (Sparta Praha) 25.37 

400 m: 1. Eva Horová (Spartak Praha 4) 56.32, 2. Kristina Řešátková (USK Praha) 57.93, 3. 

Lenka Priščáková (Spartak Praha 4) 58.02 

800 m: 1. Jana Šubrtová (Kablo Kladno) 2:13.48, 2. Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 2:13.59, 

3. Petra Ivanová (AK Olomouc) 2:13.72 

1 500 m: 1. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 4:40.89, 2. Jana Šubrtová (Kablo Kladno) 

4:41.55, 3. Petra Ivanová (AK Olomouc) 4:42.52 

3 000 m: 1. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 10:11.29, 2. Irena Petříčková (Univerzita Brno) 

10:11.75, 3. Petra Šípová (Start Karlovy Vary) 10:25.63 

60 m překážek: 1. Lucie Škrobáková (AC Čejkovice) 8.46, 2. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 

8.90, 3. Lenka Uhrová (ACP Junior Brno) 9.11 

4 x 200 m: 1. Spartak Praha 4 (Michaela Sladká, Lenka Priščáková, Eva Horová, Stanislava 

Batlíková) 1:43.41, 2. Škoda Plzeň (Jana Šmídová, Dana Eismanová, Veronika Štěpánková, 

Miroslava Mottlová) 1:44.69, 3. Slavia Praha (Petra Blovská, Iva Vedralová, Veronika 

Minářová, Martina Skružná) 1:46.60 

3 000 m chůze: 1. Barbora Dibelková (USK Praha) 14:06.32, 2. Eva Štroblová (USK Praha) 

15:56.48, 3. Helena Pospíšilová (USK Praha) 16:24.26 

Výška: 1. Anna Kostihová (JE Dukovany) 170, 2. Lucie Vavříková (Lokomotiva Břeclav) 165, 3. 

Lucie Kohútová (Kordárna Velká n/Vel) 165 

Tyč: 1. Kateřina Baďurová (USK Praha) 415, 2. Kateřina Valová (TJ Šumperk) 360, 3. Vendula 

Linhartová (ŠAK Chrudim) 340 

Dálka: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 595, 2. Anna Kostihová (JE Dukovany) 595, 3. 

Kateřina Líbalová (Kablo Kladno) 594 

Trojskok: 1. Jana Mrózková (TŽ Třinec) 12.32, 2. Lucie Koldová (Spartak Ústí n/L) 11.77, 3. 

Lucie Kohútová (Kordárna Velká n/Vel) 11.72 

Koule: 1. Kamila Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 14.75, 2. Markéta Tichá (AK Olomouc) 

12.09, 3. Petra Kaňoková (SSK Vítkovice) 11.60 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  26. – 27. 1. 2001 

Sedmiboj junioři: 1. Dominik Špiláček (Sokol Opava) 5073, 2. Lukáš Bechyně (Škoda Plzeň) 

4713, 3. Oldřich Sláma (Škoda Plzeň) 4702 



Pětiboj juniorky: 1. Blanka Skřivánková (LIAZ Jablonec n/N) 3528, 2. Zdeňka Bartošová 

(Slavia Praha) 3408, 3. Lenka Uhrová (ACP Junior Brno) 3319 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Ostrava  23. – 24. 6. 2001 

Junioři 

100 m: 1. Tomáš Knébl (Lokomotiva Rakovník) 10.77, 2. Tomáš Zumr (AC Pardubice) 11.00, 3. 

Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 11.01 

200 m: 1. Jan Mazanec (Jiskra Domažlice) 21.50, 2. Tomáš Knébl (Lokomotiva Rakovník) 

21.94, 3. Jan Roman (Sokol Opava) 22.32 

400 m: 1. Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 47.58, 2. Jiří Kmínek (Dukla Praha) 48.66, 3. Jaroslav 

Čech (MUS Most) 49.07 

800 m: 1. Petr Gabriel (AC Pardubice) 1:54.89, 2. David Maťašovský (Lokomotiva Břeclav) 

1:54.99, 3. Jiří Bláha (Sokol SŠ České Budějovice) 1:55.65 

1 500 m: 1. Robin Vohlídal (Dukla Praha) 3:59.82, 2. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 4:04.43, 3. 

Aleš Zavoral (SK Nové Město n/Met) 4:05.45 

5 000 m: 1. Robin Vohlídal (Dukla Praha) 14:52.10, 2. Petr Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 

15:00.29, 3. Petr Hudek (BK Kadaň) 15:13.76 

10 000 m: 1. Robin Vohlídal (Dukla Praha) 31:23.60, 2. Petr Hudek (BK Kadaň) 31:48.31, 3. 

Petr Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 32:22.00 

Soutěž se uskutečnila při mistrovství mužů a žen 30. 6. v Jablonci nad Nisou. 

110 m překážek: 1. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 14.70, 2. Jaroslav Růža (JE Dukovany) 15.20, 

3. Filip Šiler (SSK Vítkovice) 15.35 

400 m překážek: 1. Jan Mazanec (Jiskra Domažlice) 53.16, 2. Jaroslav Balatka (ŠAK SG 

Jablonec n/N) 54.57, 3. Jaromír Odvárka (Slavia Praha) 54.72 

3 000 m překážek: 1. František Zouhar (AC Praha 1890) 9:16.57, 2. Petr Mikulenka (Slezan 

Frýdek-Místek) 9:31.60, 3. Ondřej Hybský (SKP Pardubice) 9:40.40 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Jan Stokláska, Jan Vlášek, Jan Rapsa, Rudolf Götz) 43.17, 2. AK 

Bílina (Miroslav Karda, Jan Křížek, Antonín Petr, Ladislav Křížek) 43.75, 3. Sokol SŠ České 

Budějovice (Tomáš Pour, Martin Klíma, Michal Böhm, Jan Havlíček) 43.97 

4 x 400 m: 1. Jiskra Domažlice (Petr Veruněk, Martin Houdek, Josef Kozina, Jan Mazanec) 

3:18.27, 2. LIAZ Jablonec n/N (Lukáš Tassler, Petr Bažant, Václav Puš, Jan Vrba) 3:19.11, 3. 

Slavia Praha (Jaromír Odvárka, Martin Tůma, Jan Vlášek, Josef Šrámek) 3:20.11 

10 000 m chůze: 1. Radek Pařízek (USK Praha) 45:22.54, 2. Miloš Dostál (Sokol Čelechovice) 

48:29.24, 3. Jan Láznička (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 54:23.22 

Výška: 1. Dušan Bradáč (AC Česká Lípa) 200, 2. Ladislav Urban (Spartak Jihlava) 200, 3. 

Vojtěch Donát (Slavia Praha) 200 

Tyč: 1. Lukáš Bechyně (Škoda Plzeň) 470, 2. Miroslav Telecký (ŠAK SG Jablonec n/N) 470, 3. 

Michal Balner (Sokol Opava) 460 

Dálka: 1. Tomáš Pour (Sokol SŠ České Budějovice) 710, 2. Lukáš Lípa (AK Hodonín) 704, 3. 

Roman Horák (TJ Nový Jičín) 702 



Trojskok: 1. Antonín Petr (AK Bílina) 14.53, 2. Jan Rapsa (Slavia Praha) 14.36, 3. Jiří Robovský 

(Sokol Kolín) 14.00 

Koule (6,25 kg): 1. Jan Tylče (Junior Plzeň) 17.75, 2. Arnošt Holovský (AK Bílina) 17.66, 3. 

Michal Tlapák (Slavia Praha) 16.45 

Disk: 1. Arnošt Holovský (AK Bílina) 52.01, 2. Martin Pítr (AK Olomouc) 45.13, 3. Tomáš 

Jirásek (SKP Pardubice) 45.08 

Kladivo (6,25 kg): 1. Dušan Král (AC Turnov) 63.03, 2. Roman Koucký (SKP Pardubice) 54.91, 

3. Rudolf Urban (Slavia Praha) 53.64 

Oštěp: 1. Jaroslav Květ (Sokol Stodůlky Praha) 61.60, 2. Vítězslav Veselý (AK Zlín) 61.42, 3. 

Jan Nový (SSK Vítkovice) 60.85 

Juniorky 

100 m: 1. Lenka Ficková (AC Pardubice) 12.21, 2. Stanislava Batlíková (Spartak Praha 4) 

12.23, 3. Jana Šmídová (Škoda Plzeň) 12.37 

200 m: 1. Kristýna Šubrtová (Olymp Praha) 25.01, 2. Stanislava Batlíková (Spartak Praha 4) 

25.02, 3. Veronika Pekárková (Sokol SŠ České Budějovice) 25.50 

400 m: 1. Eva Horová (Spartak Praha 4) 55.04, 2. Ester Tschiedelová (AC Pardubice) 57.38, 3. 

Adéla Hedvičáková (AC Pardubice) 57.76 

800 m: 1. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 2:11.80, 2. Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 

2:12.62, 3. Jana Šubrtová (Kablo Kladno) 2:13.65 

1 500 m: 1. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 4:42.18, 2. Petra Šípová (Start Karlovy Vary) 

4:42.28, 3. Pavla Havlová (Olymp Praha) 4:42.61 

3 000 m: 1. Irena Petříková (ACP Junior Brno) 9:52.40, 2. Petra Šípová (Start Karlovy Vary) 

9:55.61, 3. Pavla Havlová (Olymp Praha) 10:01.90 

100 m překážek: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 14.83, 2. Lenka Uhrová (ACP Junior 

Brno) 15.12, 3. Veronika Ottová (MUS Most) 15.15 

400 m překážek: 1. Lenka Uhrová (ACP Junior Brno) 1:01.91, 2. Tereza Nozarová (Start 

Karlovy Vary) 1:02.15, 3. Lenka Roblová (KIN České Budějovice) 1:03.08 

4 x 100 m: 1. Spartak Praha 4 (Jana Polívková, Eva Horová, Zuzana Němečková, Stanislava 

Batlíková) 47.34, 2. AC Pardubice (Adéla Hedvičáková, Martina Kroutilová, Ester 

Tschiedelová, Lenka Ficková) 47.96, 3. TŽ Třinec (Barbora Nastulczyková, Veronika 

Navrátíková, Petra Walachová, Zoja Jakešová) 48.98 

4 x 400 m: 1. AC Pardubice (Ester Tschiedelová, Martina Kroutilová, Alena Jindrová, Adéla 

Hedvičáková) 3:53.48, 2. Slavia Praha (Gabriela Proroková, Kateřina Burešová, Jitka 

Bartoničková, Lucie Žirková) 3:54.19, 3. Škoda Plzeň (Miroslava Mottlová, Vendula 

Matějková, Klára Pittermannová, Pavla Šrámková) 3:58.10 

5 000 m chůze: 1. Barbora Dibelková (USK Praha) 23.29.94, 2. Eva Štroblová (USK Praha) 

27:05.63, 3. Martina Netolická (Slovan Liberec) 29:37.19 

Výška: 1. Lucie Vavříková (Lokomotiva Břeclav) 178, 2. Petra Šindelářová (TJ Jičín) 175, 3. 

Lucie Kohútová (ACP Junior Brno) 170 

Tyč: 1. Kateřina Baďurová (USK Praha) 410, 2. Lenka Šohajová (ŠAK SG Jablonec n/N) 360, 3. 

Barbora Táborská (VS Tábor) 350 



Dálka: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 595, 2. Kateřina Líbalová (Kablo Kladno) 591, 3. 

Lenka Ficková (AC Pardubice) 578 

Trojskok: 1. Hana Rydvalová (LIAZ Jablonec n/N) 12.41, 2. Lucie Koldová (Spartak Ústí n/L) 

12.17, 3. Blanka Skřivánková (LIAZ Jablonec n/N) 12.00 

Koule: 1. Kamila Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 13.27, 2. Markéta Tichá (AK Olomouc) 

12.66, 3. Linda Bodláková (ŠAK SG Jablonec n/N) 11.13 

Disk: 1. Kamila Hlaváčová (ŠAK SG Jablonec n/N) 46.24, 2. Jana Bajcarová (AK Olomouc) 

40.82, 3. Lenka Baronová (AK Moravský Písek) 37.70 

Kladivo: 1. Lenka Tomaštíková (AK Zlín) 49.53, 2. Linda Mišková (Kablo Kladno) 46.81, 3. 

Linda Bodláková (ŠAK SG Jablonec n/N) 46.57 

Oštěp: 1. Petra Kaňoková (SSK Vítkovice) 45.61, 2. Veronika Medusová (ACP Junior Brno) 

44.95, 3. Šárka Ciencialová (TŽ Třinec) 44.43 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Olomouc  9. – 10. 6. 2001 

Desetiboj junioři: 1. Dominik Špiláček (SSK Vítkovice) 6848, 2. Viktor Krejčíř (AK Olomouc) 

6834, 3. Oldřich Sláma (Škoda Plzeň) 6045 

Sedmiboj juniorky: 1. Petra Šindelářová (TJ Jičín) 4882, 2. Blanka Skřivánková (LIAZ Jablonec 

n/N) 4882, 3. Zdeňka Bartošová (Slavia Praha) 4602 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  11. 8. 2001 

Junioři: 1. Petr Hudek (BK Kadaň) 35:08, 2. Ondřej Vincens (Jiskra Ústí n/O) 37:16, 3. Zdeněk 

Pichl (Sokol Kolín) 37:34 

Juniorky: 1. Pavla Havlová (Olymp Praha) 45:14, 2. Lenka Ptáčková (Škoda Plzeň) 46:44, 3. 

Klára Konopová (Sokol SŠ České Budějovice) 47:43 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  30. 9. 2001 

Junioři: 1. Robin Vohlídal (Dukla Praha) 31:37, 2. Petr Mikulenka (Slezan Frýdek-Místek) 

32:15, 3. Petr Hudek (BK Kadaň) 32:50 

Juniorky: 1. Irena Petříková (ACP Junior Brno) 38:08, 2. Jana Dvořáková (Slovan Liberec) 

38:44, 3. Kateřina Matoušová (VTŽ Chomutov) 39:36 

 

Mistrovství ČR juniorů  a juniorek v přespolním běhu – Nové Město nad Metují  27. 10. 

2001 

Junioři (6 km): 1. Robin Vohlídal (Dukla Praha) 18:15, 2. Petr Hudek (BK Kadaň) 18:16, 3. 

František Zouhar (AC Praha 1890) 18:20 

Juniorky (4 km): 1. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 14:19, 2. Irena Petříková (ACP Junior 

Brno) 14:21, 3. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 14:36 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Praha  29. 9. 2001 

Junioři: 1. ASK Slavia Praha) 220, 2. AK Bílina 159, 3. SSK Vítkovice 130 

Juniorky: 1. ACP Junior Brno 244.5, 2. Spartak Praha 4 146, 3. AC TJ Jičín 120 



 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  24. – 25. 2. 2001 

Dorostenci 

60 m: 1. Milan Novotný (Start Karlovy Vary) 7.04, 2. Jiří Kachel (SSK Vítkovice) 7.18, 3. Petr 

Svoboda (JE Dukovany) 7.20 

200 m: 1. Richard Synek (TJ Sušice) 22.53, 2. Milan Novotný (Start Karlovy Vary) 22.69, 3. 

Jakub Janoušek (Slovan Liberec) 22.89 

400 m: 1. Michal Barvík (AC Havířov) 51.15, 2. Oman Ayiku (SK Nové Město n/Met) 51.32, 3. 

Martin Bruk (Slavia Praha) 51.83 

800 m: 1. Jan Slavíček (AC Česká Lípa) 1:59.63, 2. Jan Lebedz (ARC Brno) 1:59.86, 3. Petr 

Plecháč (AŠ Mladá Boleslav) 2:00.43 

1 500 m: 1. Robin Kramář (SSK Vítkovice) 4:07.90, 2. Jan Vávra (Slovácká Slávia Uherské 

Hradiště) 4:09.94, 3. Michal Málek (AC Čáslav) 4:14.97 

3 000 m: 1. Jakub Machuta (BK Kadaň) 8:54.35, 2. Jan Kreisinger (SK Čtyři Dvory České 

Budějovice) 9:08.48, 3. Jaroslav Barták (ARC Brno) 9:26.79 

60 m překážek: 1. Michal Barvík (AC Havířov) 8.00, 2. Radim Vlček (SSK Vítkovice) 8.07, 3. 

Radovan Hrubý (VS Tábor) 8.41 

4 x 200 m: 1. JE Dukovany (Jaroslav Bohutínský, Petr Daněček, Jakub Dobeš, Petr Svoboda) 

1:34.20, 2. SSK Vítkovice (Petr Doležil, Václav Sasýn, Jiří Kachel, Radim Vlček) 1:34.27, 3. 

Sokol SŠ České Budějovice (Tomáš Král, Radan Král, Jan Volman, Michal Brož) 1:35.34 

5 000 m chůze: 1. Jiří Chaloupka (Sokol Nová Paka) 23:26.72, 2. Petr Ozaniak (HP Opava) 

25:45.32, 3. Antonín Kozelka (AC Rumburk) 26:03.60 

Výška: 1. Jaroslav Bába (AC Havířov) 201, 2. Tomáš Herman (ACP Junior Brno) 195, 3. Daniel 

Kolenčík (ACP JuniorBrno) 195 

Tyč: 1. Jan Dočkal (ŠAK Chodov) 440, 2. Jaroslav Voves (LIAZ Jablonec n/N) 420, 3. Jakub 

Böhm (Sokol Opava) 400 

Dálka: 1. Jan Syrovátko (SKP Pardubice) 687, 2. Petr Svoboda (JE Dukovany) 658, 3. Jiří Kliner 

(JE Dukovany) 656 

Trojskok: 1. Adam Toufar (AK Zlín) 14.06, 2. Martin Červeň (SSK Vítkovice) 13.27, 3. Petr 

Doležil (SSK Vítkovice) 13.11 

Koule (5 kg): 1. Michal Fiala (Kablo Kladno) 15.89, 2. Jan Verner (Slavia Praha) 15.50, 3. Pavel 

Honal (Slavoj Stará Boleslav) 15.34 

Dorostenky 

60 m: 1. Lucie Martínková (ŠAK SG Jablonec n/N) 7.67, 2. Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 7.88, 

3. Barbora Březinová (Sokol Kolín) 7.89 

200 m: 1. Jana Polívková (Spartak Praha 4) 25.20, 2. Kristina Bažatová (Sokol SŠ České 

Budějovice) 25.82, 3. Lucie Martínková (ŠAK SG Jablonec n/N) 26.02 

400 m: 1. Veronika Plesarová (TJ Jičín) 57.46, 2. Zuzana Němečková (Spartak Praha 4) 58.25, 

3. Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 58.68 

800 m: 1. Veronika Plesarová (TJ Jičín) 2:14.19, 2. Jana Cvikýřová (SK Nové Město n/Met) 

2:15.36, 3. Tereza Šedivá (AC Praha 1890) 2:15.90 



1 500 m: 1. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 4:42.03, 2. Jana Hofierková (TŽ Třinec) 

4:47.17, 3. Pavla Zavoralová (SK Nové Město n/Met) 4:52.02 

3 000 m: 1. Eva Slavíková (AK Bílina) 10:27.41, 2. Lenka Kožíšková (Sokol SŠ České 

Budějovice) 10:31.75, 3. Květoslava Pecková (Lovochemie Lovosice) 10:31.98 

60 m překážek: 1. Martina Poláková (SK Týniště n/O) 8.94, 2. Petra Walachová (TŽ Třinec) 

8.94, 3. Zuzana Bergrová (AC Turnov) 9.07 

4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Lenka Vorlová, Petra Pazderková, Tereza Jirásková, Jitka 

Bartoničková) 1:44.47, 2. AK Olomouc (Eva Vaidová, Magda Vaidová, Petra Jakubíková, Pavla 

Hřivnová) 1:45.59, 3. Spartak Praha 4 (Julie Horáková, Martina Fischerová, Zuzana 

Němečková, Jana Polívková) 1:45.71 

3 000 m chůze: 1. Barbora Bohatá (Slezan Frýdek-Místek) 15:16.87, 2. Martina Rucká (HP 

Opava) 16:24.41, 3. Martina Priclová (Slovan Varnsdorf) 17:31.32 

Výška: 1. Ivana Dupalová (ACP Junior Brno) 173, 2. Zuzana Bergrová (AC Turnov) 173, 3. 

Radka Vaňková (Železárny Prostějov) 173 

Tyč: 1. Lenka Tománková (USK Praha) 325, 2. Kristýna Slanařová (USK Praha) 320, 3. Petra 

Kubesová (SSK Vítkovice) 310 

Dálka: 1. Lenka Vorlová (Slavia Praha) 555, 2. Martina Poláková (SK Týniště n/O) 545, 3. 

Ivana Dupalová (ACP Junior Brno) 542 

Trojskok: 1. Barbora Březinová (Sokol Kolín) 11.64, 2. Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 

11.25, 3. Lucie Hrubá (ŠAK SG Jablonec n/N) 11.10 

Koule (3 kg): 1. Andrea Květová (Sokol Stodůlky Praha) 15.02, 2. Taťána Melichaříková (Sokol 

Opava) 14.59, 3. Barbora Ungermannová (ŠAK SG Jablonec n/N) 13.74 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  26. – 27. 1. 2001 

Sedmiboj dorostenci: 1. Jiří Kliner (JE Dukovany) 5030, 2. Petr Svoboda (JE Dukovany) 4673, 

3. Pavel Honal (Slavoj Stará Boleslav) 4262 

Pětiboj dorostenky: 1. Petra Borovičková (AK Zlín) 3692, 2. Zuzana Bergrová (AC Turnov) 

3495, 3. Petra Blovská (Slavia Praha) 3364 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Ostrava  23. – 24. 6. 2001 

Dorostenci 

100 m: 1. Milan Novotný (Start Karlovy Vary) 11.01, 2. Petr Svoboda (JE Dukovany) 11.11, 3. 

Jiří Kachel (SSK Vítkovice) 11.31 

200 m: 1. Milan Novotný (Start Karlovy Vary) 22.36, 2. Jiří Náplava (Slovácká Slávia Uherské 

Hradiště) 22.88, 3. Jiří Kachel (SSK Vítkovice) 22.92 

400 m: 1. Jakub Mikšík (AK Olomouc) 49.56, 2. Jakub Janoušek (Slovan Liberec) 49.73, 3. 

Martin Bruk (Slavia Praha) 49.78 

800 m: 1. David Vondruška (Spolana Neratovice) 1:54.66, 2. Jiří Doupovec (ARC Brno) 

1:55.31, 3. Jan Slavíček (AC Česká Lípa) 1:57.23 

1 500 m: 1. Jan Vávra (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 4:04.15, 2. Radek Vážanský (SSK 

Vítkovice) 4:07.70, 3. Vladislav Šílený (Sokol SŠ České Budějovice) 4:08.09 



3 000 m: 1. Robin Kramář (SSK Vítkovice) 8:58.11, 2. Jan Kreisinger (SK Čtyři Dvory České 

Budějovice) 9:01.34, 3. Ludvík Bína (TJ Nová Včelnice) 9:03.12 

110 m překážek: 1. Michal Barvík (AC Havířov) 14.15, 2. Radim Vlček (SSK Vítkovice) 14.71, 3. 

Radovan Hrubý (VS Tábor) 14.86 

400 m překážek: 1. Michal Barvík (AC Havířov) 53.90, 2. David Hauschke (AK Bílina) 54.83, 3. 

Tomáš Král (Sokol SŠ České Budějovice) 55.09 

2 000 m překážek: 1. Jakub Machuta (BK Kadaň) 6:13.85, 2. Robin Kramář (SSK Vítkovice) 

6:19.20, 3. Luboš Gaisl (LIAZ Jablonec n/N) 6:35.44 

4 x 100 m: 1. JE Dukovany (Jaroslav Bohutínský, Petr Daněček, Jiří Kliner, Petr Svoboda) 

44.18, 2, Slavia Praha (Jakub Malinovský, Petr Karlický, Jan Schiller, Martin Bruk) 44.50, 3. 

Sokol Opava (Ondřej Kubala, Jiří Procházka, Michal Otýpka, Olšan) 45.24 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Martin Bruk, Jiří Váchal, Jan Schiller, Petr Karlický) 3:28.16, 2. 

Sokol SŠ České Budějovice (Michal Brož, Radan Král, Tomáš Král, Vladislav Šílený) 3:28.41, 3. 

Sokol Opava (Filip Kocvelda, Ondřej Kubala, Olšan, Michal Otýpka) 3:29.33 

5 000 m chůze: 1. Jiří Chaloupka (Sokol Nová Paka) 22:32.14, 2. Petr Ozaniak (Sokol Opava) 

24:14.56, 3. Stanislav Herman (Sokol Nová Paka) 24:23.19 

Výška: 1. Jaroslav Bába (AC Havířov) 201, 2. Petr Ogoun (Slavoj Stará Boleslav) 198, 3. David 

Sehnal (Železárny Prostějov) 190 

Tyč: 1. Jaroslav Voves (LIAZ Jablonec n/N) 440, 2. Jakub Böhm (Sokol Opava) 430, 3. Radek 

Výtisk (SSK Vítkovice), Jan Doškal (ŠAK Chodov) 400  

Dálka: 1. Petr Svoboda (JE Dukovany) 690, 2. Jan Syrovátko (SKP Pardubice) 667, 3. Michal 

Čada (TJ Klatovy) 653 

Trojskok: 1. Adam Toufar (AK Zlín) 14.05, 2. Jakub Tomoszek (TŽ Třinec) 13.82, 3. Martin 

Červeň (SSK Vítkovice) 13.78 

Koule (5 kg): 1. Jan Werner (Slavia Praha) 16.62, 2. Michal Fiala (Kablo Kladno) 16.14, 3. 

Pavel Honal (Slavoj Stará Boleslav) 15.40 

Disk (1,5 kg): 1. Jan Werner (Slavia Praha) 51.40, 2. Michal Fiala (Kablo Kladno) 44.17, 3. 

Zdeněk Pekař (Jiskra Litomyšl) 43.36 

Kladivo (5 kg): 1. Filip Pechánek (Kablo Kladno) 62.14, 2. Martin Janota (SSK Vítkovice) 60.65, 

3. Michal Fiala (Kablo Kladno) 52.94 

Oštěp (600 g): 1. Lukáš Novotný (SK ZŠ Jeseniova Praha) 65.41, 2. Jiří Kliner (JE Dukovany) 

58.81, 3. Jiří Novák (Železárny Prostějov) 57.47 

Dorostenky 

100 m: 1. Zuzana Kosová (ACP Junior Brno) 11.97, 2. Lucie Martínková (ŠAK SG Jablonec n/N) 

12.19, 3. Kateřina Pekárková (Lovochemie Lovosice) 12.43 

200 m: 1. Zuzana Kosová (ACP Junior Brno) 24.39, 2. Lucie Martínková (ŠAK SG Jablonec n/N) 

25.45, 3. Kateřina Pekárková (Lovochemie Lovosice) 25.57 

400 m: 1. Veronika Plesarová (TJ Jičín) 56.12, 2. Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 57.67, 3. 

Kateřina Burešová (Slavia Praha) 57.80 

800 m: 1. Veronika Plesarová (TJ Jičín) 2:12.90, 2. Lenka Masná (Tatra Kopřivnice) 2:13.61, 3. 

Jana Cvikýřová (SK Nové Město n/Met) 2:13.92 



1 500 m: 1. Lenka Všetečková (Sokol SŠ České Budějovice) 4:37.09, 2. Eva Tománková (TJ 

Nová Včelnice) 4:38.91, 3. Jana Hofierková (TŽ Třinec) 4:42.59 

3 000 m: 1. Lenka Všetečková (Sokol SŠ České Budějovice) 9:48.95, 2. Eva Slavíková (AK 

Bílina) 9:59.20, 3. Květoslava Pecková (Lovochemie Lovosice) 10:02.63 

100 m překážek: 1. Jitka Vindušková (Slavia Praha) 14.64, 2. Martina Poláková (SK Týniště 

n/O) 14.66, 3. Zuzana Bergrová (AC Turnov) 14.77 

400 m překážek: 1. Zuzana Němečková (Spartak Praha 4) 1:01.96, 2. Martina Fischerová 

(Spartak Praha 4) 1:03.49, 3. Veronika Brandlová (Slovan Mariánské Lázně) 1:03.86 

4 x 100 m: 1. AK Olomouc (Eva Vaidová, Petra Jakubíková, Magda Vaidová, Pavla Hřivnová) 

48.86, 2. ŠAK SG Jablonec n/N (Lucie Martínková, Veronika Hanušová, Barbora Doubková, 

Jana Junková) 49.28, 3. Slavia Praha (Lenka Vorlová, Jitka Vindušková, Petra Blovská, Petra 

Pazderková) 49.48 

4 x 400 m: 1. Spartak Praha 4 (Klára Šebková, Martina Fischerová, Jana Polívková, Zuzana 

Němečková) 3:56.87, 2. Sokol SŠ České Budějovice (Lenka Matoušková, Kateřina Petrová, 

Kateřina Pintýřová, Petra Racková) 3:59.06, 3. TŽ Třinec (Jana Hofierková, Jolanta Supíková, 

Petra Walachová, Barbara Supíková) 3:59.39 

5 000 m chůze: 1. Barbora Bohatá (Slezan Frýdek-Místek) 25.35.66, 2. Martina Rucká (ACP 

Junior Brno) 27:57.73, 3. Martina Priclová (Slovan Varnsdorf) 31:33.49 

Výška: 1. Zuzana Bergrová (AC Turnov) 170, 2. Ivana Dupalová (ACP Junior Brno) 170, 3. 

Blanka Povolná (VS Tábor) 170 

Tyč: 1. Lenka Tománková (USK Praha) 360, 2. Petra Kubesová (SSK Vítkovice) 350, 3. Jitka 

Vindušková (Slavia Praha) 340 

Dálka: 1. Ivana Dupalová (ACP Junior Brno) 579, 2. Lenka Vorlová (Slavia Praha) 551, 3. 

Barbora Březinová (Sokol Kolín) 549 

Trojskok: 1. Klára Tichá (Slovan Liberec) 11.88, 2. Lucie Hrubá (ŠAK SG Jablonec n/N) 11.34, 

3. Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 11.32 

Koule (3 kg): 1. Taťána Melichaříková (Sokol Opava) 14.97, 2. Kateřina Marešová (TJ Jičín) 

14.94, 3. Barbora Ungermannová (ŠAK SG Jablonec n/N) 14.12 

Disk: 1. Hana Malířová (AC Havířov) 38.24, 2. Andrea Květová (Sokol Stodůlky Praha) 37.82, 

3. Alena Pejšková (ŠAK Chodov) 37.65 

Kladivo (3 kg): 1. Šárka Šmirausová (SKP Pardubice) 60.37, 2. Lenka Ledvinová (Jiskra 

Domažlice) 55.41, 3. Daniela Macková (Sokol Kolín) 53.32 

Oštěp: 1. Andrea Květová (Sokol Stodůlky Praha) 50.26, 2. Hana Prudilová (AK Olomouc) 

42.63, 3. Lenka Lantová (SK Nové Město n/Met) 40.21 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Olomouc  8. – 9. 6. 2001 

Desetiboj dorostenci: 1. Jiří Kliner (JE Dukovany) 7179, 2. Petr Svoboda (JE Dukovany) 6549, 

3. Michal Brož (Sokol SŠ České Budějovice) 6247 

Sedmiboj dorostenky: 1. Jitka Vindušková (Slavia Praha) 4936, 2. Petra Borovičková (AK Zlín) 

4633, 3. Eva Vaidová (AK Olomouc) 4551 

 



Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Bruntál  21. 4. 2001 

Dorostenci (4 km): 1. Jaroslav Barák (ARC Brno) 13:25, 2. Jakub Machuta (BK Kadaň) 13:40, 

3. Robin Kramář (SSK Vítkovice) 13:45 

Dorostenky (3 km): 1. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 11:24, 2. Lenka Kožíšková (Sokol SŠ 

České Budějovice) 11:31, 3. Lenka Všetečková (Sokol SŠ České Budějovice) 11:31 

 

Mistrovství ČR dorostu v silničním běhu – Běchovice – Praha  30. 9. 2001 

Dorostenci (6 km): 1. Zdeněk Hnilo (Běžecký klub Znojmo) 19:38, 2. Milan Hrazděra (ARC 

Brno) 19:45, 3. Jakub Machuta (BK Kadaň) 19:51 

Dorostenky (6 km): 1. Lenka Všetečková (Sokol SŠ České Budějovice) 22:43, 2. Jana Slavíková 

(AK Bílina) 23:01, 3. Dagmar Kopecká (AK Perná) 23:52 

 

Mistrovství ČR družstev dorostu (finále) – Olomouc  29. 9. 2001 

Dorostenci: 1. SSK Vítkovice 206.5, 2. Sokol Opava 173, 3. Sokol SŠ České Budějovice 162.5 

Dorostenky: 1. ASK Slavia Praha 24, 2. LIAZ Jablonec n/N 176, 3. AK Olomouc 174 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Jablonec nad Nisou  17. – 18. 2. 2001 

Žáci 

60 m: 1. Jaroslav Šmotek (SK Přerov) 7.34, 2. Boris Dimitrov (Slavia Praha) 7.41, 3. Pavel 

Drevňák (TJ Orlová Lutyně) 7.42 

150 m: 1. Jaroslav Šmotek (SK Přerov) 17.67, 2. Pavel Drevňák (TJ Orlová Lutyně) 17.89, 3. 

Lukáš Patera (AC Pardubice) 18.04 

300 m: 1. Václav Franče (Škoda Plzeň) 38.22, 2. Augustin Šulc (SSK Vítkovice)38.24, 3. Jan 

Krutský (Sokol Hradec Králové) 39.54 

800 m: 1. Marek Hudec (BYAC Brno) 2:07.79, 2. Filip Kerbl (Slavia Praha) 2:08.28, 3. Matěj 

Lačný (AC Česká Lípa) 2:08.85 

1 500 m: 1. Jiří Jakoubek (AC Pardubice) 4:26.25, 2. Radek Važanský (SSK Vítkovice) 4:26.53, 

3. Martin Staněk (Slovan Liberec) 4:28.50 

60 m překážek: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 8.47, 2. Tomáš Verner (AK Zlín) 8.51, 3. Václav 

Franče (Škoda Plzeň) 8.58 

3 x 300 m: 1. Slavia Praha (Boris Dimitrov, Martin Průša, Filip Kerbl) 2:00.72, 2. LIAZ Jablonec 

n/N (Zdeněk Medlík, Pavel Kníže, Ondřej Pinkas) 2:01.27, 3. AC Turnov (Martin Fedor, Michal 

Hendrych, Štěpán Sucharda) 2:01.57 

3 000 m chůze: 1. Jakub Macek (LIAZ Jablonec n/N) 15:38.21, 2. Michal Viker (ŠAK ZŠ 

Jablonec n/N) 17:52.21, 3. Petr Vronský (Slezan Frýdek-Místek) 17:52.49 

Výška: 1. Daniel Kolenčík (ACP Junior Brno) 198, 2. Tomáš Honek (LK ZŠ Mokrá) 180, 3. Jiří 

Braha (Slovan Liberec) 180 

Tyč: 1. Radek Výtisk (SSK Vítkovice) 380, 2. Zdeněk Procházka (ŠAK Chrudim), Lukáš Patera 

(AC Pardubice) 340 

Dálka: 1. Pavel Drevňák (TJ Orlová Lutyně) 626, 2. Lukáš Patera (AC Pardubice) 615, 3. Martin 

Blahut (SK ZŠ Jeseniova Praha) 565 



Koule (4 kg): 1. Boris Dimitrov (Slavia Praha) 16.21, 2. Remigius Machura (Sparta Praha) 

16.05, 3. Lukáš Tomíček (LIAZ Jablonec n/N) 15.97 

Žákyně 

60 m: 1. Lucie Chourová (AC Česká Lípa) 7.93, 2. Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 7.98, 3. 

Kateřina Šauerová (ACP Junior Brno) 8.01 

150 m: 1. Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 19.55, 2. Kateřina Šauerová (ACP Junior Brno) 19.81, 

3. Lucie Chourová (AC Česká Lípa) 20.03 

300 m: 1. Lucie Chourová (AC Česká Lípa) 42.21, 2. Barbara Supiková (TŽ Třinec) 42.38, 3. 

Gabriela Proroková (Slavia Praha) 42.79 

800 m: 1. Jana Cvikýřová (SK Nové Město n/Met) 2:18.14, 2. Michaela Bubíková (Slezan 

Frýdek-Místek) 2:18.68, 3. Kateřina Bolfová (Sokol Roztoky) 2:20.11 

1 500 m: 1. Lenka Málková (Sokol Kolín) 4:49.93, 2. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 4:52.87, 

3. Lenka Matoušková (Sokol SŠ České Budějovice) 4:55.90 

60 m překážek: 1. Zuzana Hejnová (Slovan Liberec) 9.16, 2. Veronika Šrámková (Železárny 

Prostějov) 9.28, 3. Barbora Klosová (SSK Vítkovice) 9.29 

3 x 300 m: 1. Slavia Praha (Iva Vedralová, Zuzana Horníčková, Gabriela Proroková) 2:10.15, 2. 

Sokol SG Plzeň-Petřín (Martina Hejduková, Radka Jelínková, Lenka Lepičová) 2:11.77, 3. TŽ 

Třinec (Barbara Supiková, Jolanta Supiková, Pavla Kopková) 2:12.89 

3 000 m chůze: 1. Zuzana Bayerová (Slovan Liberec) 18:28.64, 2. Petra Píšová (Slezan Frýdek-

Místek) 20:14.72, 3. Ilona Černá (AK Bílina) 20:51.84 

Výška: 1. Kateřina Konvalinková (SSK Vítkovice) 170, 2. Barbora Klosová (SSK Vítkovice) 170, 

3. Radka Vaňková (Železárny Prostějov) 168 

Tyč: 1. Eliška Vaníčková (ŠSK ZŠ Jablonné v Podještědí) 295, 2. Monika Parmová (USK Praha) 

285, 3. Lucie Vaníčková (ŠSK ZŠ Jablonné v Podještědí) 280 

Dálka: 1. Zuzana Hejnová (Slovan Liberec) 539, 2. Radka Jelínková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 

530, 3. Jana Foltýnová (Slavia Praha) 519 

Koule (3 kg): 1. Lucie Vaníčková (ŠSK ZŠ Jablonné v Podještědí) 11.36, 2. Darina Kubicová 

(SSK Vítkovice) 11.06, 3. Lenka Procházková (Kablo Kladno) 11.03 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Praha  5. – 6. 7. 2001 

Žáci 

60 m: 1. Jaroslav Šmotek (SK Přerov) 7.35, 2. Libor Žilka (TJ Krnov) 7.36, 3. Petr Květoň (TJ 

Valašské Meziříčí) 7.44 

150 m: 1. Jaroslav Šmotek (SK Přerov) 17.56, 2. Petr Květoň (TJ Valašské Meziříčí) 17.64, 3. 

David Horák (AK Olomouc) 17.80 

300 m: 1. Václav Franče (Škoda Plzeň) 36.70, 2. Jaroslav Filák (AK Zlín) 37.03, 3. Jan Krutský 

(Sokol Hradec Králové) 37.23 

800 m: 1. Martin Fedor (AC Turnov) 2:01.23, 2. Marek Hudec (Bystrc Young AC Brno) 2:01.52, 

3. Filip Kerbl (Slavia Praha) 2:02.58 

1 500 m: 1. Radek Vážanský (SSK Vítkovice) 4:14.45, 2. Tomáš Belada (Start Karlovy Vary) 

4:21.97, 3. Jan Škarnizl (Slavoj Stará Boleslav) 4:26.17 



100 m překážek: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 13.45, 2. Tomáš Verner (AK Zlín) 13.98, 3. 

Václav Schenk (Slezan Opava) 14.09 

200 m překážek: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 26.18, 2. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 

26.36, 3. Ondřej Hovorka (SSK Vítkovice) 27.44 

1 500 m překážek: 1. Radek Vážanský (SSK Vítkovice) 4:29.38, 2. Martin Mužík (Slavoj 

Tachov) 4:37.17, 3. Michal Schejbal (Moravská Slavia Brno) 4:42.28 

4 x 60 m: 1. AK Olomouc (Jan Klementa, Zdeněk Béza, Tomáš Arnošt, David Horák) 27.93, 2. 

Start Karlovy Vary (Ondřej Lux, Tomáš Belada, Milan Pelc, Tomáš Hůrka) 28.27, 3. TŽ Třinec 

(Michal Mára, Michal Puczok, Jiří Klus, Petr Larysch) 28.39 

3 x 300 m: 1. AK Olomouc (Tomáš Arnošt, Martin Stožek, David Horák) 1:56.42, 2. Slavia 

Praha (Martin Průša, Tomáš Křička, Filip Kerbl) 1:56.87, 3. TŽ Třinec (Michal Mára, Jiří Klus, 

Michal Puczok) 1:57.28 

3 000 m chůze: 1. Jakub Macek (LIAZ Jablonec n/N) 16:31.90, 2. Petr Vronský (Slezan Frýdek-

Místek) 19:06.68, Ondřej Pinkas (LIAZ Jablonec n/N) nedokončil 

Výška: 1. Daniel Kolenčík (ACP Junior Brno) 196, 2. Václav Ciminga (Sokol Opava) 188, 3. 

Tomáš Honek (LK ZŠ Mokrá) 183 

Tyč: 1. Radek Výtisk (SSK Vítkovice) 400, 2. Pavel Srp (Aktis Praha) 340, 3. Pavel Riemel (Sokol 

Opava) 340 

Dálka: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 635, 2. Michal Dušek (Slavoj Stará Boleslav) 594, 3. Jiří 

Procházka (Sokol Opava) 592 

Koule (4 kg): 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 17.12, 2. Boris Dimitrov (Slavia Praha) 

16.60, 3. Mojmír Konůpka (TJ Svitavy) 16.18 

Disk (1 kg): 1. Mojmír Konůpka (TJ Svitavy) 51.73, 2. Remigius Machura (Sparta Praha) 47.51, 

3. Martin Král (SK ZŠ Jeseniova Praha) 45.89 

Kladivo (4 kg): 1. Ondřej Osvald (SKP Pardubice) 46.98, 2. Tomáš Kulenda (AK Zlín) 44.88, 3. 

Jakub Kubálek (Kablo Kladno) 42.77 

Oštěp (600 g): 1. Martin Blahut (SK ZŠ Jeseniova Praha) 53.11, 2. Michal Puczok (TŽ Třinec) 

53.10, 3. Juraj Kudry (TJ Klatovy) 51.50 

Žákyně 

60 m: 1. Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 7.73, 2. Iveta Mazáčová (Slovácká Slávia Uherské 

Hradiště) 7.77, 3. Martina Dostálová (MUS Most) 7.77 

150 m: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 19.05, 2. Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 19.33, 3. 

Martina Dostálová (MUS Most) 19.47 

300 m: 1. Michaela Rinková (Sokol Opava) 40.25, 2. Gabriela Proroková (Slavia Praha) 40.51, 

3. Nikola Paříková (LIAZ Jablonec n/N) 41.17 

800 m: 1. Jana Cvikýřová (SK Nové Město n/Met) 2:15.47, 2. Lenka Matoušková (Sokol SŠ 

České Budějovice) 2:15.86, 3. Michaela Bubíková (Slezan Frýdek-Místek) 2:15.93 

1 500 m: 1. Lenka Málková (Sokol Kolín) 4:53.84, 2. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 4:56.89, 

3. Iva Pátková (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 4:57.55 

100 m překážek: 1. Zuzana Hejnová (Slovan Liberec) 14.99, 2. Nikola Paříková (LIAZ Jablonec 

n/N) 15.05, 3. Veronika Šrámková (Železárny Prostějov) 15.12 



200 m překážek: 1. Zuzana Hejnová (Slovan Liberec) 29.55, 2. Zuzana Kartousová (ŠAK ZŠ 

Jablonec n/N) 30.25, 3. Kateřina Pašiaková (AK Zlín) 30.35 

4 x 60 m: 1. SSK Vítkovice (Tereza Otáhalová, Šárka Fáková, Lucie Žadníková, Denisa 

Ščerbová) 30.11, 2. Sokol SK Plzeň-Petřín (Lenka Lišková, Lenka Lepičová, Radka Jelínková, 

Martina Hejduková) 30.19, 3. Slovácká Slávia Uherské Hradiště (Martina Fornůsková, 

Veronika Berková, Kristýna Kokojanová, Iveta Mazáčová) 30.34 

3 x 300 m: 1. Slavia Praha (Iva Vedralová, Zuzana Horníčková, Gabriela Proroková) 2:05.80, 2. 

SSK Vítkovice (Tereza Otáhalová, Lucie Žadníková, Denisa Ščerbová) 2:07.72, 3. Sokol SG 

Plzeň-Petřín (Lenka Lepičová, Martina Hejduková, Radka Jelínková) 2:09.37 

3 000 m chůze: 1. Petra Píšová (Slezan Frýdek-Místek) 19:10.47, 2. Kateřina Malotínská (MUS 

Most) 19:16.46, 3. Kateřina Zelenková (Jiskra Nový Bor) 19:46.03 

Výška: 1. Nikola Paříková (LIAZ Jablonec n/N) 172, 2. Veronika Málková (Sokol Opava) 168, 3. 

Oldřiška Marešová (Lovochemie Lovosice), Lucie Slaninová (SSK Vítkovice) 166 

Tyč: 1. Eliška Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 310, 2. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné 

v Podještědí) 300, 3. Lucie Tihonová (Slavoj Stará Boleslav) 295 

Dálka: 1. Iveta Mazáčová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 549, 2. Lucie Petrásková 

(Lokomotiva Břeclav) 536, 3. Radka Jelínková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 536 

Koule (3 kg): 1. Barbora Schillerová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 12.69, 2. Heidi Lišková (Slavoj 

Stará Boleslav) 11.76, 3. Olga Fialová (TJ Rumburk) 11.59 

Disk: 1. Markéta Jurašová (Slavoj Stará Boleslav) 30.12, 2. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné 

v Podještědí) 29.95, 3. Heidi Lišková (Slavoj Stará Boleslav) 29.28 

Kladivo (3 kg): 1. Hana Vávrová (SKP Pardubice) 43.62, 2. Lenka Korábová (AC Čejkovice) 

39.40, 3. Kristýna Čermáková (AC Turnov) 35.71 

Oštěp: 1. Petra Ludanyiová (JE Dukovany) 36.85, 2. Pavla Kopková (TŽ Třinec) 34.09, 3. 

Zuzana Marková (Krkonošský ŠSK Vrchlabí) 33.57 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Olomouc  8. – 9. 6. 2001 

Devítiboj žáci: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 5833, 2. Michal Puczok (TŽ Třinec) 5023, 3. 

Martin Blahut (SK ZŠ Jeseniova Praha) 4742 

Sedmiboj žákyně: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 5031, 2. Zuzana Hejnová (Slovan 

Liberec) 4789, 3. Nikola Paříková (LIAZ Jablonec n/N) 4511 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Bruntál  21. 4. 2001 

Žáci (3 km): 1. Radek Vážanský (SSK Vítkovice) 10:16, 2. Martin Mužík (Slavoj Tachov) 10:22, 

3. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 10:42 

Žákyně (2 km): 1. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 7:30, 2. Lenka Matoušková (Sokol SŠ České 

Budějovice) 7:30, 3. Michaela Bubíková (Slezan Frýdek-Místek) 7:30 

 

Mistrovství ČR družstev žactva (finále) – Kladno  29. 9. 2001 

Žáci: 1. LIAZ Jablonec n/N 167.5, 2. ASK Slavia Praha 166, 3. Sokol Opava 138.5 

Žákyně: 1. Sokol Opava 180.5, 2. SSK Vítkovice 177, 3. ŠSK ZŠ Jablonné v Podještědí 118 



 

 

2 0 0 2 
 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze – Praha  31. 8. – 1. 9. 2002 

Muži 

100 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 10.59, 2. Rostislav Šulc (Spartak Praha 4) 10.91, 3. Lubomír 

Procházka (Moravská Slavia Brno) 11.03 

200 m (w +3.1): 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 21.40, 2. Jan Mazanec (Jiskra Domažlice) 21.68, 

3. Rudolf Götz (Slavia Praha) 21.73 

400 m: 1. Václav Bláha (Slavia Praha) 48.07, 2. Jaroslav Čech (AK Most) 48.23, 3. Petr 

Hrabovský (Univerzita Brno) 48.91 

800 m: 1. Jan Pernica (USK Praha) 1:53.29, 2. Jiří Bláha (Sokol České Budějovice) 1:53.50, 3. 

Jiří Doupovec (ARC Brno) 1:53.56 

1 500 m: 1. Vladimír Bartůněk (Škoda Plzeň) 4:01.00, 2. Jan Kotáb (Slavia Praha) 4:01.53, 3. 

Tomáš Harom (USK Praha) 4:02.00 

5 000 m: 1. Robin Vohlídal (Dukla Praha) 14:51.19, 2. Martin Kučera (Univerzita Brno) 

14:56.16, 3. Jan Kreisinger (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 14:57.97 

110 m překážek: 1. Pavel Ďurica (VTŽ Chomutov) 14.47, 2. Petr Svoboda (JE Dukovany) 

14.49, 3. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 14.61 

400 m překážek: 1. Michal Uhlík (Slavia Praha) 51.83, 2. Ondřej Daněk (Olymp Praha) 52.86, 

3. Jaroslav Růža (JE Dukovany) 53.51 

3 000 m překážek: 1. Martin Kučera (Univerzita Brno) 9:04.90, 2. František Zouhar (AC Praha 

1890) 9:06.91, 3. Jan Polášek (AC Havířov) 9:13.20 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Michal Uhlík, Jan Stokláska, Rudolf Götz, Václav Bláha) 41.59, 2. 

Olymp Praha (Ondřej Daněk, Petr Kolda, Petr Krejčí, Jiří Vojtík) 42.03, 3. Spartak Praha 4 

(Ondřej Benda, Tomáš Kubica, Lukáš Zavřel, Rostislav Šulc) 42.64 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Tomáš Douběta, Ondřej Křička, Michal Uhlík, Václav Bláha) 

3:18.77, 2. Jiskra Domažlice (Petr Veruněk, Josef Šrámek, Martin Hodek, Jan Mazanec) 

3:21.92, 3. Slavia Praha B (Jan Stokláska, Jaromír Odvárka, Ondřej Kopecký, Rudolf Götz) 

3:22.52 

Výška: 1. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 223, 2. Ondřej Balcar (Olymp Praha) 205, 3. Petr Žbel 

(AK Zlín) 205 

Tyč: 1. Adam Ptáček (Dukla Praha) 530, 2. Michal Balner (Sokol Opava), Lukáš Bechyně (AC 

Turnov) 500 

Dálka: 1. Petr Lampart (Dukla Praha) 796w, 2. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 729w, 3. Zbyněk 

Hnízdil (SK ZŠ Jeseniova Praha) 726w 

Trojskok: 1. Petr Hnízdil (Dukla Praha) 15.72, 2. Miron Mutyaba (Moravská Slavia Brno) 

15.54, 3. Antonín Petr (AK Bílina) 14.75 

Koule: 1. Antonín Žalský (USK Praha) 18.14, 2. Zdeněk Cejnar (Sparta Praha) 16.34, 3. 

Miroslav Pohůnek (ŠAK Chodov) 15.54 



Disk: 1. Antonín Žalský (USK Praha) 53.38, 2. Tomáš Jirásek (SKP Pardubice) 50.45, 3. Arnošt 

Holovský (Olymp Praha) 47.87 

Kladivo: 1. Lukáš Melich (Dukla Praha) 68.59, 2. Dušan Král (AC Turnov) 58.21, 3. Petr 

Henych (Kablo Kladno) 54.32 

Oštěp: 1. Vítězslav Veselý (AK Zlín) 65.60, 2. Jan Soumar (Sparta Praha) 63.71, 3. Jiří Hrdlička 

(Slavia Praha) 58.73 

Ženy 

100 m: 1. Lenka Ficková (AC Pardubice) 12.07, 2. Kristina Bažatová (Sokol České Budějovice) 

12.10, 3. Tereza Žížalová (Olymp Praha) 12.29 

200 m (w +3.7): 1. Lenka Ficková (AC Pardubice) 24.53, 2. Tereza Žížalová (Olymp Praha) 

24.70, 3. Kristina Bažatová (Sokol České Budějovice) 24.76 

400 m: 1. Kateřina Burešová (Slavia Praha) 57.53, 2. Ester Tschiedelová (AC Pardubice) 58.63, 

3. Michaela Šimková (AC Čáslav) 58.86 

800 m: 1. Petra Lochmanová (SK Nové Město n/Met) 2:10.19, 2. Veronika Mráčková (ŠAK SG 

Jablonec n/N) 2:10.28, 3. Petra Racková (Sokol České Budějovice) 2:13.21 

1 500 m: 1. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 4:29.57, 2. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 

4:30.41, 3. Radka Holubová (Kablo Kladno) 4:34.56 

5 000 m: 1. Vendula Frintová (Olymp Praha) 17:25.29, 2. Barbora Kuncová (Slovan Liberec) 

17:35.94, 3. Irena Petříková (ACP Junior Brno) 17:43.38 

100 m překážek: 1. Michaela Hejnová (Olymp Praha) 13.71, 2. Lucie Martincová (USK Praha) 

13.77, 3. Eva Vaidová (AK Olomouc) 15.31 

400 m překážek: 1. Zuzana Hejnová (LIAZ Jablonec n/N)) 1:02.57, 2. Zuzana Němečková 

(Spartak Praha 4) 1:03.53, 3. Zdeňka Tučanová (Spartak Praha 4) 1:03.56 

3 000 m překážek: 1. Marcela Lustigová (Slovan Liberec) 10:46.51, 2. Pavla Havlová (Olymp 

Praha) 10:47.84, 3. Eva Truksová (LIAZ Jablonec n/N) 10:54.95 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Iva Vedralová, Martina Skružná, Lucie Žirková, Kateřina Burešová) 

48.43, 2. USK Praha (Jiřina Ptáčníková, Zuzana Bičíková, Petra Seidlová, Lucie Martincová) 

48.94, 3. Sokol SG Plzeň-Petřín (Lucie Fraňková, Lenka Lepičová, Radka Jelínková, Věra 

Gažáková) 49.02 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Lucie Žirková, Gabriela Proroková, Zuzana Horníčková, Kateřina 

Burešová) 3:55.19, 2. SK Nové Město n/Met (Ivana Johnová, Anna Rohuláková, Jana 

Cvikýřová, Petra Lochmanová) 3:55.27, 3. Spartak Praha 4 (Lucie Koubková, Zdeňka 

Tučanová, Zuzana Němečková, Veronika Heřmanová) 3:59.67 

Výška: 1. Iva Straková (Olymp Praha) 182, 2. Petra Šindelářová (Olymp Praha), Oldřiška 

Marešová (Lovochemie Lovosice) 173 

Tyč: 1. Lucie Palasová (USK Praha) 405, 2. Jiřina Ptáčníková (USK Praha) 380, 3. Zuzana 

Hrůzová (Sokol Opava) 340 

Dálka: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 600w, 2. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 597w, 3. 

Kateřina Líbalová (Kablo Kladno) 592w 

Trojskok: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 12.78, 2. Eva Vaidová (AK Olomouc) 12.39, 3. 

Gabriela Donátová (Slavia Praha) 12.27 



Koule: 1. Jana Kárníková (SKP Pardubice) 14.53, 2. Klára Chytrá (Sparta Praha) 13.69, 3. 

Kateřina Marešová (TJ Jičín) 13.10 

Disk: 1. Andrea Valešová (Slavoj Stará Boleslav) 43.94, 2. Jana Kárníková (SKP Pardubice) 

43.06, 3. Šárka Ciencialová (TŽ Třinec) 42.49 

Kladivo: 1. Lenka Ledvinová (Jiskra Domažlice) 56.45, 2. Jana Hyjánková (USK Praha) 54.66, 3. 

Lenka Tomaštíková (AK Zlín) 53.46 

Oštěp: 1. Jana Svobodová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 43.92, 2. Lenka Lantová (SK Nové Město 

n/Met) 40.96, 3. Hana Kadlecová (Sokol Stodůlky Praha) 40.15 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  23. – 24. 2. 2002 

Junioři 

60 m: 1. Petr Svoboda (JE Dukovany) 6.89, 2. Jan Roman (Sokol Opava) 6.89, 3. Milan 

Novotný (Start Karlovy Vary) 6.94 

200 m: 1. Lukáš Milo (SSK Vítkovice) 21.88, 2. Petr Svoboda (JE Dukovany) 21.94, 3. Rudolf 

Götz (Slavia Praha) 22.34 

400 m: 1. Jaroslav Růža (JE Dukovany) 49.34, 2. Jan Vondřejc (SK Nové Město n/Met) 49.71, 

3. Petr Plechač (AŠ Mladá Boleslav) 50.25 

800 m: 1. Jiří Doupovec (ARC Brno) 1:56.42, 2. David Vondruška (Olymp Praha) 1:57.33, 3. 

David Maťašovský (Lokomotiva Břeclav) 1:57.77 

1 500 m: 1. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 4:01.83, 2. Jiří Záruba (AC Pardubice) 4:03.54, 3. 

Michal Málek (Sprint klub Čáslav) 4:04.12 

3 000 m: 1. Jiří Jančura (SSK Vítkovice) 8:42.38, 2. Petr Lev (ARC Brno) 8:46.04, 3. Jan 

Kreisinger (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 8:50.28 

60 m překážek: 1. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 8.16, 2. Pavel Sedlák (Kablo Kladno) 8.26, 3. 

Filip Šiler (SSK Vítkovice) 8.28 

4 x 200 m: 1. JE Dukovany (Jaroslav Růža, Petr Daněček, Jiří Kliner, Petr Svoboda) 1:30.79, 2. 

Slavia Praha (Jan Stokláska, Petr Karlický, Jan Rapsa, Rudolf Götz) 1:31.10, 3. SSK Vítkovice 

(Lukáš Milo, Radim Vlček, Filip Šiler, Jiří Kachel) 1:31.11 

5 000 m chůze: 1. Jiří Chaloupka (Sokol Nová Paka) 23:26.1, 2. Miloš Dostál (Sokol 

Čelechovice) 24:18.7, 3. Jan Láznička (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 24:27.0 

Výška: 1. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 219, 2. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 219, 3. Petr Ogoun 

(Slavoj Stará Boleslav), Václav Kleisner (TJ Klatovy) 195 

Tyč: 1. Lukáš Bechyně (AC Turnov) 500, 2. Miroslav Telecký (ŠAK SG Jablonec n/N) 470, 3. 

Dominik Špiláček (SSK Vítkovice) 470 

Dálka: 1. Lukáš Lípa (AK Hodonín) 707, 2. Michal Staněk (AC Havířov) 704, 3. Petr Svoboda (JE 

Dukovany) 696 

Trojskok: 1. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 14.43, 2. Antonín Petr (AK Bílina) 14.38, 3. David 

Egydy (AC Pardubice) 14.38 

Koule (6,25 kg): 1. Ondřej Spazier (SSK Vítkovice) 16.04, 2. Miroslav Pohůněk (ŠAK Chodov) 

15.99, 3. Jan Werner (Slavia Praha) 15.99 

Juniorky 



60 m: 1. Kristina Bažatová (Sokol SŠ České Budějovice) 7.69, 2. Lucie Fraňková (Sokol SG 

Plzeň-Petřín) 7.78, 3. Jarmila Ptáčníková (Spartak Ústí n/L) 7.79 

200 m: 1. Kristina Bažatová (Sokol SŠ České Budějovice) 24.90, 2. Lucie Fraňková (Sokol SG 

Plzeň-Petřín) 25.39, 3. Veronika Šustrová (Železárny Prostějov) 26.25 

400 m: 1. Kateřina Burešová (Slavia Praha) 57.09, 2. Veronika Plesarová (TJ Jičín) 57.53, 3. 

Lucie Jašová (Baník Sokolov) 57.84 

800 m: 1. Veronika Plesarová (TJ Jičín) 2:15.67, 2. Veronika Blašková (BK Kadaň) 2:16.06, 3. 

Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 2:16.86 

1 500 m: 1. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 4:39.79, 2. Eva Slavíková (AK Bílina) 4:43.01, 3. 

Pavla Moučková (Jiskra Nový Bor) 4:44.82 

3 000 m: 1. Irena Petříková (Univerzita Brno) 10:10.15, 2. Eva Slavíková (AK Bílina) 10:12.00, 

3. Petra Šípová (Start Karlovy Vary) 10:34.57 

60 m překážek: 1. Zuzana Bergrová (USK Praha) 8.71, 2. Petra Borovičková (AK Zlín) 8.77, 3. 

Veronika Minářová (Slavia Praha)  

4 x 200 m: 1. USK Praha (Jiřina Ptáčníková, Miroslava Kernerová, Kateřina Nováková, Zuzana 

Bergrová) 1:45.24, 2. ACP Junior Brno (Lucie Nedomová, Simona Vykoukalová, Marcela 

Opatřilová, Lenka Uhrová) 1:45.34, 3. AC Pardubice (Michala Gregorová, Martina Kroutilová, 

Ilona Hronková, Ester Tschiedelová) 1:47.06 

3 000 m chůze: 1. Barbora Dibelková (USK Praha) 14:00.2, 2. Martina Priclová (Slovan 

Varnsdorf) 17:15.4, 3. Pavlína Černá (AK Bílina) 18:07.1 

Výška: 1. Ivana Dupalová (ACP Junior Brno) 178, 2. Zuzana Bergrová (USK Praha) 178, 3. 

Petra Šindelářová (TJ Jičín) 175 

Tyč: 1. Lenka Tománková (USK Praha) 355, 2. Petra Kubesová (SSK Vítkovice) 350, 3. Hana 

Malotinová (USK Praha) 335 

Dálka: 1. Veronika Navrátiková (TŽ Třinec) 601, 2. Kateřina Líbalová (Kablo Kladno) 585, 3. 

Ivana Dupalová (ACP Junior Brno) 577 

Trojskok: 1. Veronika Navrátiková (TŽ Třinec) 12.15, 2. Martina Cikrdlová (ACP Junior Brno) 

12.02, 3. Blanka Skřivánková (LIAZ Jablonec n/N) 11.92 

Koule: 1. Markéta Tichá (AK Olomouc) 13.67, 2. Taťána Melichaříková (Sokol Opava) 13.02, 

3. Andrea Květová (Sokol Stodůlky Praha) 12.95 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  9. – 10. 2. 2002 

Sedmiboj junioři: 1. Petr Svoboda (JE Dukovany) 5255, 2. Jiří Kliner (JE Dukovany) 5023, 3. 

Václav Krejčíř (AK Olomouc) 4889  

Pětiboj juniorky: 1. Petra Šindelářová (TJ Jičín) 3715, 2. Petra Borovičková (AK Zlín) 3677, 3. 

Blanka Skřivánková (LIAZ Jablonec n/N) 3542 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Plzeň  22. – 23. 6. 2002 

Junioři 

100 m: 1. Milan Novotný (Start Karlovy Vary) 10.71, 2. Lukáš Milo (SSK Vítkovice) 10.72, 3. 

Jan Stokláska (Slavia Praha) 10.84   



200 m: 1. Lukáš Milo (SSK Vítkovice) 22.01, 2. Rudolf Götz (Slavia Praha) 22.08, 3. Jan 

Stokláska (Slavia Praha) 22.19 

400 m: 1. Libor Hykeš (Dukla Praha) 49.55, 2. Richard Synek (TJ Sušice) 49.75, 3. Jakub 

Janoušek (Slovan Liberec) 49.96 

800 m: 1. Jiří Bláha (Sokol České Budějovice) 1:51.16, 2. David Vondruška (Olymp Praha) 

1:51.64, 3. Jan Vávra (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 1:54.61 

1 500 m: 1. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 3:59.61, 2. Roman Hurtík (TJ Nový Jičín) 4:01.49, 3. Vít 

Zahradníček (AAC Brno) 4:02.22 

5 000 m: 1. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 15:36.88, 2. Tomáš Sklenář (TŽ Třinec) 15:43.06, 3. 

Josef Milostný (Jiskra Ústí n/O) 15:50.42 

10 000 m: 1. Jan Kreisinger (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 32:15.94, 2. Petr Kasl (Baník 

Stříbro) 32:42.74, 3. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 32:45.68 

Soutěž se uskutečnila při mistrovství mužů a žen 19. 7. v Ostravě.  

110 m překážek: 1. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 14.34, 2. Filip Šiler (SSK Vítkovice) 14.56, 3. 

Dušan Bradáč (AC Česká Lípa) 15.12 

400 m překážek: 1. Jaroslav Růža (JE Dukovany) 52.54, 2. Michal Barvík (AC Havířov) 53.80, 3. 

David Hauschke (AK Bílina) 54.53 

3 000 m překážek: 1. Jiří Záruba (AC Pardubice) 9:28.74, 2. Petr Lev (ARC Brno) 9:34.27, 3. 

Jakub Machuta (BK Kadaň) 9:46.07 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Jakub Malinovský, Jan Stokláska, Jan Rapsa, Rudolf Götz) 42.34, 2. 

Škoda Plzeň (Petr Götz, Josef Kopejtko, Rudolf Ulbrich, Jaroslav Buřič) 44.48, 3. Kablo Kladno 

(Pavel Sedlák, Jan Šátek, Miroslav Pigan, Robert Pinkr)44.48 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Jan Stokláska, Jan Rapsa, Ondřej Kopecký, Rudolf Götz) 3:23.29, 2. 

ŠAK SG Jablonec n/N (Radek Suržin, Michal Georgiev, Petr Koňařík, Jaroslav Balatka) 3:24.36, 

3. AK Olomouc (Jakub Mikšík, Petr Kovář, Václav Krejčíř, Michal Poštulka) 3:24.59 

10 000 m chůze: 1. Jiří Chaloupka (Sokol Nová Paka) 49:54.35, 2. Miloš Dostál (Sokol 

Čelechovice) 52:47.01, 3. Patrik Hlavsa (Sokol Nová Paka) 55:39.94 

Výška: 1. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 221, 2. Stanislav Sajdok (TŽ Třinec) 215, 3. Lukáš 

Hejret (Slavoj Stará Boleslav) 208 

Tyč: 1. Lukáš Bechyně (AC Turnov) 510, 2. Miroslav Telecký (ŠAK SG Jablonec n/N) 460, 3. 

Jakub Böhm (Sokol Opava) 440 

Dálka: 1. Michal Staněk (AC Havířov) 741w, 2. Lukáš Lípa (AK Hodonín) 728w, 3. Tomáš Pour 

(Sokol České Budějovice) 710 

Trojskok: 1. Antonín Petr (AK Bílina) 14.96, 2. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 14.76, 3. Jan 

Rapsa (Slavia Praha) 14.53 

Koule (6,25 kg): 1. Miroslav Pohůnek (ŠAK Chodov) 16.90, 2. Ondřej Spazier (SSK Vítkovice) 

16.04, 3. Jiří Kliner (JE Dukovany) 14.58 

Disk: 1. Tomáš Jirásek (SKP Pardubice) 45.47, 2. Libor Maška (AK Bílina) 41.92, 3. Ondřej 

Spazier (SSK Vítkovice) 41.71 

Kladivo (6,25 kg): 1. Dušan Král (AC Turnov) 66.95, 2. Filip Pechánek (Kablo Kladno) 56.76, 3. 

Vít Škuta (Kablo Kladno) 55.07 



Oštěp: 1. Vítězslav Veselý (AK Zlín) 65.55, 2. Jan Nový (SSK Vítkovice) 60.68, 3. Martin Klíma 

(JAC Brno) 55.97 

Juniorky 

100 m: 1. Kristýna Bažatová (Sokol České Budějovice) 11.91, 2. Lucie Fraňková (Sokol SG 

Plzeň-Petřín) 12.05, 3. Kateřina Líbalová (Kablo Kladno) 12.20 

200 m: 1. Kristýna Bažatová (Sokol České Budějovice) 24.37, 2. Kateřina Burešová (Slavia 

Praha) 24.83, 3. Lucie Fraňková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 25.15 

400 m: 1. Kateřina Burešová (Slavia Praha) 55.79, 2. Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 55.94, 3. 

Lucie Jašová (Baník Sokolov) 57.52 

800 m: 1. Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 2:14.93, 2. Veronika Plesarová (TJ Jičín) 2:15.25, 3. 

Martina Kroutilová (AC Pardubice) 2:16.37 

1 500 m: 1. Eva Slavíková (AK Bílina) 4:38.45, 2. Pavla Moučková (Jiskra Nový Bor) 4:38.48, 3. 

Petra Šípová (Start Karlovy Vary) 4:38.89 

3 000 m: 1. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 10:12.63, 2. Vendula Frintová (Olymp Praha) 

10:12.70, 3. Irena Petříková (ACP Junior Brno) 10:13.73 

100 m překážek: 1. Petra Borovičková (AK Zlín) 14.57, 2. Barbora Doubková (ŠAK SG Jablonec 

n/N) 15.19, 3. Veronika Minářová (Slavia Praha) 15.24 

400 m překážek: 1. Petra Šindelářová (Olymp Praha) 1:02.16, 2. Zuzana Němečková (Spartak 

Praha 4) 1:02.60, 3. Marcela Opatřilová (ACP Junior Brno) 1:02.61 

4 x 100 m: 1. Sokol SG Plzeň-Petřín (Tereza Štvánová, Lenka Lepičová, Radka Jelínková, Lucie 

Fraňková) 47.99, 2. Slavia Praha (Petra Pazderková, Martina Skružná, Veronika Minářová, 

Kateřina Burešová) 48.08, 3. ŠAK SG Jablonec n/N (Lucie Martínková, Veronika Hanušová, 

Barbora Doubková, Jana Junková) 48.78 

4 x 400 m: 1. Spartak Praha 4 (Klára Šebková, Zuzana Němečková, Jana Polívková, Veronika 

Heřmanová) 3:55.04, 2. Slavia Praha (Lenka Krbcová, Iva Vedralová, Jana Olivová, Kateřina 

Burešová) 3:57.13, 3. Škoda Plzeň (Miroslava Mottlová, Helena Křivohlavá, Veronika 

Štěpánková, Pavla Šrámková) 3:57.13 

5 000 m chůze:  1. Barbora Dibelková (USK Praha) 23:14.38, 2. Eva Štroblová (USK Praha) 

25:40.34, 3. Pavlína Černá (AK Bílina) 31:04.01 

Výška: 1. Petra Šindelářová (Olymp Praha) 182, 2. Ivana Dupalová (ACP Junior Brno) 179, 3. 

Petra Borovičková (AK Zlín) 175 

Tyč: 1. Vendula Linhartová (ACP Junior Brno) 340, 2. Lenka Tománková (USK Praha) 340, 3. 

Petra Kubesová (SSK Vítkovice) 320 

Dálka: 1. Kateřina Líbalová (Kablo Kladno) 605, 2. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 599, 3. 

Martina Skružná (Slavia Praha) 572 

Trojskok: 1. Veronika Navrátíková (TŽ Třinec) 12.33, 2. Blanka Skřivánková (LIAZ Jablonec 

n/N) 11.92, 3. Lucie Hrubá (ŠAK SG Jablonec n/N) 11.83 

Koule: 1. Kateřina Marešová (TJ Jičín) 12.96, 2. Taťána Melichaříková (SSK Vítkovice) 12.95, 3. 

Markéta Tichá (AK Olomouc) 12.83 

Disk: 1. Hana Malířová (AC Havířov) 41.24, 2. Taťána Melichaříková (SSK Vítkovice) 40.56, 3. 

Jana Bajcarová (AK Olomouc) 40.42 



Kladivo: 1. Šárka Šmirausová (SKP Pardubice) 51.17, 2. Daniela Macková (Sokol Kolín) 50.10, 

3. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 43.72 

Oštěp: 1. Veronika Medusová (ACP Junior Brno) 43.34, 2. Blanka Skřivánková (LIAZ Jablonec 

n/N) 40.95, 3. Veronika Volfová (TJ Nová Včelnice) 40.18 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Praha  5. – 6. 7. 2002 

Desetiboj junioři: 1. Václav Krejčíř (AK Olomouc) 6434, 2. Filip Šiler (SSK Vítkovice) 6238, 3. 

Vojtěch Beneš (Dukla Praha) 6152 

Sedmiboj juniorky: 1. Petra Borovičková (AK Zlín) 5022, 2. Blanka Skřivánková (LIAZ Jablonec 

n/N) 4959, 3. Petra Fairaislová (Spartak Hořovice) 4411 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  10. 8. 2002 

Junioři: 1. Jan Kreisinger (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 36:26, 2. Zdeněk Pichl (Sokol 

Kolín) 37.57, 3. Jakub Machuta (BK Kadaň) 38:27 

Juniorky: 1. Lenka Všetečková (Sokol České Budějovice) 48:08, 2. Lenka Ptáčková (Škoda 

Plzeň) 49:09, 3. Jana Pechková (Maratonstav Úpice) 50:31 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  29. 9. 2002 

Junioři: 1. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 31:49, 2. Jan Kreisinger (SK Čtyři Dvory České 

Budějovice) 32:03, 3. Petr Kasl (Baník Stříbro) 32:48 

Juniorky: 1. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 37:55, 2. Irena Petříková (ACP Junior Brno) 

37:58, 3. Lenka Všetečková (Sokol České Budějovice) 39:35 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Most  26. 10. 2002 

Junioři (6 km): 1. Jan Kreisinger (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 19:21, 2. Zdeněk Pichl 

(Sokol Kolín) 19:42, 3. Jan Tománek (TJ Nová Včelnice) 19:52 

Juniorky (4 km): 1. Vendula Frintová (Olymp Praha) 14:41, 2. Eva Tománková (TJ Nová 

Včelnice) 14:45, 3. Květoslava Pecková (Lovochemie Lovosice) 15:07 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Praha  5. 10. 2002 

Junioři: 1. AK SSK Vítkovice 374.83, 2. ASK Slavia Praha 191.33, 3. Jiskra Ústí n/O 111.5 

Juniorky: 1. ACP Junior Brno 261.5, 2. AK SSK Vítkovice 141, 3. USK Praha 124 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  23. – 24. 2. 2002 

Dorostenci 

60 m: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 7.02, 2. Jaroslav Šmotek (SK Přerov) 7.13, 3. Ondřej 

Benda (Spartak Praha 4) 7.14 

200 m: 1. Petr Daněček (JE Dukovany) 22.99, 2. Radan Král (Sokol SŠ České Budějovice) 

22.99, 3. Miroslav Cejnar (Dukla Praha) 23.24 

400 m: 1. Martin Bruk (Slavia Praha) 50.30, 2. Tomáš Král (Sokol SŠ České Budějovice) 51.05, 

3. Pavel Jiráň (Kablo Kladno) 51.29 



800 m: 1. Pavel Picka (Slavoj Pacov) 1:58.71, 2. Jan Rus (VTŽ Chomutov) 1:58.99, 3. Petr 

Jelínek (Spartak Praha 4) 2:00.62 

1 500 m: 1. Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 4:05.79, 2. Vladislav Šílený (Sokol SŠ České 

Budějovice) 4:07.73, 3. Radek Vážanský (SSK Vítkovice) 4:09.79 

3 000 m: 1. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 8:58.83, 2. Petr Vaculka (AK Most) 9:01.21, 3. 

Zdeněk Hnilo (SPORT Žďár n/Sáz) 9:02.14 

60 m překážek: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 7.87, 2. Tomáš Král (Sokol SŠ České 

Budějovice) 8.05, 3. Jakub Tomoszek (TŽ Třinec) 8.41 

4 x 200 m: 1. Sokol SŠ České Budějovice (Radan Král, Tomáš Král, Petr Kulovaný, Oldřich 

Mareš) 1:33.65, 2. AC Pardubice (Lukáš Patera, Tomáš Lorenc, Martin Jírek, Michal Jirásko) 

1:34.06, 3. Slavia Praha (Filip Kerbl, Petr Pospíšil, Jan Schiller, Martin Bruk) 1:34.14 

5 000 m chůze: 1. Stanislav Herman (Sokol Nová Paka) 24:05.9, 2. Petr Ozaniak (Horský 

pramen Opava) 24:56.6, 3. Jakub Macek (LIAZ Jablonec n/N) 27:36.9 

Výška: 1. Jonáš Řepa (Sokol SŠ České Budějovice) 198, 2. Michal Fleger (Sokol Opava) 195, 3. 

David Sehnal (Železárny Prostějov) 195 

Tyč: 1. Jan Dočkal (Dukla Praha) 450, 2. Jakub Král (Kablo Kladno) 400, 3. Radek Výtisk (SSK 

Vítkovice) 400 

Dálka: 1. Jan Syrovátko (SKP Pardubice) 685, 2. Adam Jelínek (Sokol Hradec Králové) 676, 3. 

Michal Čada (TJ Klatovy) 666 

Trojskok: 1. Jan Kotrouš (Kovošrot Praha) 13.58, 2. Petr Cimbál (LIAZ Jablonec n/N) 13.50, 3. 

Martin Jírek (AC Pardubice) 13.45 

Koule (5 kg): 1. Michal Fiala (Kablo Kladno) 17.57, 2. Remigius Machura (Sparta Praha) 17.02, 

3. Pavel Honal (Slavoj Stará Boleslav) 16.88 

Dorostenky 

60 m: 1. Lucie Martínková (ŠAK SG Jablonec n/N) 7.64, 2. Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 7.81, 

3. Martina Dostálová (AK Most) 7.81 

200 m: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 24.86, 2. Martina Dostálová (AK Most) 25.57, 3. 

Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 25.94 

400 m: 1. Zuzana Hejnová (LIAZ Jablonec n/N) 56.02, 2. Gabriela Proroková (Slavia Praha) 

57.24, 3. Lucie Fišerová (Aritma Praha) 58.89 

800 m: 1. Jana Cvikýřová (SK Nové Město n/Met) 2:16.25, 2. Petra Racková (Sokol SŠ České 

Budějovice) 2:17.91, 3. Lenka Matoušková (Sokol SŠ České Budějovice) 2:17.93 

1 500 m: 1. Pavla Zavoralová (SK Nové Město n/Met) 4:43.75, 2. Anna Rohuláková (SK Nové 

Město n/Met) 4:44.21, 3. Ludmila Lechnerová (RAK Borovany) 4:44.82 

3 000 m: 1. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 10:23.92, 2. Hana Pechová (ARC Brno) 10:26.82, 

3. Monika Veselá (BK Znojmo) 10:27.96 

60 m překážek: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 8.56, 2. Zuzana Hejnová (LIAZ Jablonec 

n/N) 8.70, 3. Martina Poláková (SK Týniště n/O) 8.85 

4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Iva Vedralová, Gabriela Fojtová, Gabriela Proroková, Jitka 

Bartoničková) 1:44.56, 2. LIAZ Jablonec n/N (Nikola Paříková, Kateřina Honzáková, Zuzana 



Kartousová, Zuzana Hejnová) 1:44.92, 3. Sokol Opava (Michaela Rinková, Lucie Gorolová, 

Alena Čandasová, Barbora Konečná) 1:45.93 

3 000 m chůze: 1. Barbora Bohatá (Slezan Frýdek-Místek) 15:17.1, 2. Martina Rucká (Horský 

pramen Opava) 15:37.8, 3. Zuzana Schindlerová (Slezan Frýdek-Místek) 17:15.8 

Výška: 1. Oldřiška Marešová (Lovochemie Lovosice) 173, 2. Marie Burešová (Sparta Praha) 

173, 3. Jitka Moudrá (Start Karlovy Vary) 173 

Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (USK Praha) 365, 2. Kristýna Slanařová (USK Praha) 350, 3. Eliška 

Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 345 

Dálka: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 619, 2. Martina Poláková (SK Týniště n/O) 588, 3. 

Eva Vaidová (AK Olomouc) 566 

Trojskok: 1. Eva Vaidová (AK Olomouc) 12.33, 2. Martina Poláková (SK Týniště n/O) 12.11, 3. 

Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 11.80 

Koule (3 kg): 1. Barbora Ungermannová (ŠAK SG Jablonec n/N) 15.29, 2. Lenka Ledvinová 

(Jiskra Domažlice) 15.23, 3. Kateřina Dufková (TJ Jičín) 13.15 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  9. – 10. 2. 2002 

Sedmiboj dorostenci: 1. Jan Dočkal (Dukla Praha) 5225, 2. Petr Koňařík (ŠAK SG Jablonec 

n/N) 4628, 3. Pavel Honal (Slavoj Stará Boleslav) 4486 

Pětiboj dorostenky: 1. Marie Burešová (Sparta Praha) 3910, 2. Zuzana Hejnová (LIAZ 

Jablonec n/N) 3854, 3. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 3814 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Plzeň  22. – 23. 6. 2002 

Dorostenci 

100 m: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 10.87, 2. Jaroslav Šmotek (SK Přerov) 11.06, 3. Petr 

Daněček (JE Dukovany) 11.09 

200 m: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 22.26, 2. Miroslav Cejnar (Dukla Praha) 22.52, 3. 

Ondřej Kubala (Sokol Opava) 22.55 

400 m: 1. Martin Bruk (Slavia Praha) 50.02, 2. Petr Klofáč (TJ Šumperk) 50.95, 3. Petr 

Kulovaný (Sokol České Budějovice) 51.09 

800 m: 1. Jan Rus (VTŽ Chomutov) 1:58.94, 2. Petr Jelínek (Spartak Praha 4) 2:01.14, 3. Ján 

Kopačka (Sprint klub Čáslav) 2:01.44 

1 500 m: 1. Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 4:04.63, 2. Vladislav Šílený (Sokol České 

Budějovice) 4:05.33, 3. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 4:06.75 

3 000 m: 1. Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 9:07.37, 2. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 

9:09.62, 3. Zdeněk Hnilo (Sport Žďár n/Sáz) 9:14.50 

110 m překážek: 1. Jan Schiller (Slavia Praha) 15.02, 2. Josef Vopařil (AC Pardubice) 15.05, 3. 

Aleš Řihošek (SK Přerov) 15.07 

400 m překážek: 1. Augustin Šulc (SSK Vítkovice) 54.74, 2. Václav Franče (Škoda Plzeň) 55.40, 

3. Marek Hrubý (VS Tábor) 55.67 

2 000 m překážek: 1. Luboš Gaisl (LIAZ Jablonec n/N) 6:13.32, 2. Martin Mužík (Baník Stříbro) 

6:13.66, 3. Aleš Drahokoupil (AFK Chrudim) 6:16.94 



4 x 100 m: 1. Sokol Opava (Libor Žilka, Ondřej Kubala, Jiří Procházka, Pavel Roman) 43.46, 2. 

Dukla Praha (Jan Dočkal, Matěj Nývlt, Miroslav Cejnar, Jan Vrba) 43.71, 3. Slavia Praha 

(Ondřej Petráček, Petr Lacina, Jan Schiller, Martin Bruk) 43.79 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Martin Bruk, Jan Schiller, Ondřej Petráček, Filip Kerbl) 3:27.20, 2. 

LIAZ Jablonec n/N (Tomáš Hlubuček, Roman Zrun, Zdeněk Medlík, Jan Mrklas) 3:28.27, 3. 

Sokol České Budějovice (Martin Varecha, Vladislav Šílený, Oldřich Mareš, Petr Kulovaný) 

3:28.91 

5 000 m chůze: 1. Stanislav Herman (Sokol Nová Paka) 22:52.70, 2. Petr Ozaniak (Horský 

pramen Opava) 24:57.50, 3. Jakub Macek (LIAZ Jablonec n/N) 25:12.40 

Výška: 1. Jonáš Řepa (Sokol České Budějovice) 198, 2. Jan Dočkal (Dukla Praha) 198, 3. 

Tomáš Herman (Univerzita Brno) 195 

Tyč: 1. Jan Dočkal (Dukla Praha) 460, 2. Radek Výtisk (SSK Vítkovice) 420, 3. Pavel Srp (USK 

Praha), Jakub Král (Kablo Kladno) 400 

Dálka: 1. Michal Čada (TJ Klatovy) 685w, 2. Adam Jelínek (Sokol Hradec Králové) 671, 3. 

Jakub Hůrka (AK Most) 668w 

Trojskok: 1. Jakub Hůrka (AK Most) 14.16w, 2. Josef Vopařil (AC Pardubice) 14.03, 3. Roman 

Novotný (Univerzita Brno) 13.73 

Koule (5 kg): 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 17.48, 2. Pavel Honal (Slavoj Stará 

Boleslav) 17.00, 3. Michal Fiala (Kablo Kladno) 16.95 

Disk (1,5 kg): 1. Pavel Honal (Slavoj Stará Boleslav) 49.78, 2. Remigius Machura (Sparta 

Praha) 45.84, 3. Michal Fiala (Kablo Kladno) 44.96 

Kladivo (5 kg): 1. Michal Fiala (Kablo Kladno) 67.56, 2. Jan Kovář (AC Turnov) 58.83, 3. Tomáš 

Kulenda (AK Zlín) 54.72 

Oštěp (600 g): 1. Tomáš Sláma (Sokol Nová Paka) 63.29, 2. Jan Syrovátko (SKP Pardubice) 

60.30, 3. Michal Puczok (TŽ Třinec) 57.73  

Dorostenky 

100 m: 1. Martina Dostálová (AK Most) 12.11, 2. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 

12.17, 3. Iveta Mazáčová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 12.21 

200 m: 1. Martina Dostálová (AK Most) 25.01, 2. Iveta Mazáčová (Slovácká Slávia Uherské 

Hradiště) 25.30, 3. Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 25.30 

400 m: 1. Gabriela Proroková (Slavia Praha) 56.27, 2. Jana Polívková (Spartak Praha 4) 56.41, 

3. Lucie Bašťovanská (LIAZ Jablonec n/N) 57.20 

800 m: 1. Petra Racková (Sokol České Budějovice) 2:14.11, 2. Jana Hofierková (TŽ Třinec) 

2:14.14, 3. Kateřina Bolfová (Sokol Roztoky) 2:14.52 

1 500 m: 1. Lenka Ptáčková (Škoda Plzeň) 4:44.56, 2. Pavla Zavoralová (SK Nové Město 

n/Met) 4:45.34, 3. Andrea Krstevová (Tatra Kopřivnice) 4:47.15 

3 000 m: 1. Monika Preibischová (Slovan Mariánské Lázně) 10:25.62, 2. Květoslava Pecková 

(Lovochemie Lovosice) 10:27.26, 3. Lenka Ptáčková (Škoda Plzeň) 10:28.71 

100 m překážek: 1. Zuzana Hejnová (LIAZ Jablonec n/N) 14.13, 2. Martina Poláková (SK 

Týniště n/O) 14.22, 3. Eva Vaidová (AK Olomouc) 14.39 



400 m překážek: 1. Aneta Holasová (Sokol Hradec Králové) 1:04.20, 2. Petra Walachová (TŽ 

Třinec) 1:05.60, 3. Martina Máchová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 1:05.75 

1 500 m překážek: 1. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 5:09.14, 2. Zlatuše Ulahelová (Baník 

Stříbro) 5:22.00, 3. Barbora Tomšíčková (Sokol České Budějovice) 5:24.70 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Iva Vedralová, Zuzana Horníčková, Gabriela Proroková, Jitka 

Bartoničková) 48.06, 2. LIAZ Jablonec n/N (Eva Jáklová, Zuzana Hejnová, Zuzana Kartousová, 

Lucie Bašťovanská) 49.43, 3. AK Olomouc (Eva Vaidová, Marie Pachtová, Magda Vaidová, 

Pavla Hřivnová) 49.88 

4 x 400 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Lucie Bašťovanská, Ivana Vrabcová, Zuzana Kartousová, 

Zuzana Hejnová) 3:57.32, 2. Slavia Praha (Jitka Bartoničková, Kristýna Veselá, Zuzana 

Horníčková, Gabriela Proroková) 3:57.68, 3. SK Nové Město n/Met (Zuzana Rousková, Anna 

Rohuláková, Pavla Zavoralová, Ivana Johnová) 4:01.27 

5 000 m chůze: 1. Barbora Bohatá (Slezan Frýdek-Místek) 27:36.25, 2. Martina Rucká (Horský 

pramen Opava) 28:49.82, 3. Zuzana Schindlerová (Slezan Frýdek-Místek) 30:38.47 

Výška: 1. Oldřiška Marešová (Lovochemie Lovosice) 178, 2. Iva Moravcová (AFK Chrudim) 

176, 3. Jitka Moudrá (Start Karlovy Vary), Marie Burešová (Sparta Praha) 170 

Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (USK Praha) 370, 2. Lucie Tihonová (Slavoj Stará Boleslav) 340, 3. 

Barbora Stejskalová (USK Praha) 340 

Dálka: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 605, 2. Martina Poláková (SK Týniště n/O) 585, 3. 

Eva Vaidová (AK Olomouc) 578 

Trojskok: 1. Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 12.53, 2. Eva Vaidová (AK Olomouc) 12.37, 3. 

Lucie Gorolová (Sokol Opava) 12.03 

Koule (3 kg): 1. Barbora Ungermannová (ŠAK SG Jablonec n/N) 14.67, 2. Lenka Ledvinová 

(Jiskra Domažlice) 14.40, 3. Olga Krejčová (AK Most) 13.99 

Disk: 1. Lenka Ledvinová (Jiskra Domažlice) 38.68, 2. Barbora Ungermannová (ŠAK SG 

Jablonec n/N) 36.56, 3. Kateřina Dufková (TJ Jičín) 35.54 

Kladivo (3 kg): 1. Lenka Ledvinová (Jiskra Domažlice) 61.94, 2. Hana Vávrová (SKP Pardubice) 

47.50, 3. Olga Krejčová (AK Most) 45.83 

Oštěp: 1. Hana Prudilová (AK Olomouc) 41.09, 2. Martina Vítková (AC Pardubice) 40.66, 3. 

Lenka Lantová (SK Nové Město n/Met) 40.42 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Praha  5. – 6. 7. 2002 

Desetiboj dorostenci: 1. Jan Dočkal (Dukla Praha) 6734, 2. Petr Koňařík (ŠAK SG Jablonec 

n/N) 6609, 3. Marian Cienciala (TŽ Třinec) 6144 

Sedmiboj dorostenky: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 5282, 2. Zuzana Hejnová (LIAZ 

Javlonec n/N) 5170, 3. Marie Burešová (Sparta Praha) 4999 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Hluboká nad Vltavou  20. 4. 2002 

Dorostenci (4,3 km): 1. Martin Mužík (Baník Stříbro) 14:12, 2. Luboš Gaisl (LIAZ Jablonec 

n/N) 14:30, 3. Lukáš Beránek (ARC Brno) 14:33 



Dorostenky (3,25 km): 1. Květoslava Pecková (Lovochemie Lovosice) 11:57, 2. Lenka 

Ptáčková (Škoda Plzeň) 12:04, 3. Anna Rohuláková (SK Nové Město n/Met) 12:12 

 

Mistrovství ČR dorostu v silničním běhu – Běchovice – Praha  29. 9. 2002 

Dorostenci (6 km): 1. Radek Vážanský (SSK Vítkovice) 19:08, 2. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 

19:15, 3. Zdeněk Hnilo (Sport Žďár n/Sáz) 19:23 

Dorostenky (6 km): 1. Květoslava Pecková (Lovochemie Lovosice) 22:47, 2. Lucie Křížová 

(Olympia Bruntál) 22:83, 3. Lenka Ptáčková (Škoda Plzeň) 23:50 

 

Mistrovství ČR družstev dorostu (finále) – Jablonec nad Nisou  5. 10. 2002 

Dorostenci: 1. A. C. Kablo Kladno 213, 2. ASK Slavia Praha 172, 3. AC Pardubice 149 

Dorostenky: 1. ASK Slavia Praha 192, 2. LIAZ Jablonec n/N 178, 3. ACP Junior Brno 173.5 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Jablonec nad Nisou  16. – 17. 2. 2002 

Žáci 

60 m: 1. Petr Larysch (TŽ Třinec) 7.44, 2. Jakub Nováček (Olymp Praha) 7.49, 3. Petr Stolár 

(Start Karlovy Vary) 7.51 

150 m: 1. Petr Larysch (TŽ Třinec) 18.25, 2. Jakub Nováček (Olymp Praha) 18.93, 3. Petr 

Stolár (Start Karlovy Vary) 26.00 

300 m: 1. Jaroslav Filák (AK Zlín) 37.10, 2. Josef Prorok (Slavia Praha) 40.04, 3. Michal Český 

(LIAZ Jablonec n/N) 40.20 

800 m: 1. Karel Holub (TJ Nové Město na Moravě) 2:05.29, 2. Matěj Lačný (AC Česká Lípa) 

2:06.35, 3. Martin Hečko (AK Zlín) 2:06.70 

1 500 m: 1. Michal Krkoška (Maraton klub Kopřivnice) 4:26.64, 2. Atonín Kůs (MDDM Ostrov) 

4:26.73, 3. Miroslav Řezáč (LIAZ Jablonec n/N) 4:27.13 

3 000 m: 1. Jaromír Dědeček (AC Turnov) 9:42.28, 2. Petr Říha (Slezan Frýdek-Místek) 

9:42.54, 3. Miroslav Řezáč (LIAZ Jablonec n/N) 9:45.71 

60 m překážek: 1. Tomáš Kopecký (Start Havířov) 8.68, 2. Tomáš Arnošt (AK Olomouc) 8.76, 

3. Michal Mára (TŽ Třinec) 8.78 

3 x 300 m: 1. Slavia Praha (David Čemus, Tomáš Křička, Josef Prorok) 1:59.65, 2. TŽ Třinec 

(Petr Larysch, Jiří Najman, Michal Mára) 2:00.29, 3. LIAZ Jablonec n/N (Michal Český, Zbyněk 

Špidlen, Miroslav Řezáč) 2:02.91 

3 000 m chůze: 1. Michal Viker (ŠSK ZŠ Jablonec n/N) 16:45.76, 2. David Herber (Sokol 

Opava) 17:06.28, 3. Michal Brabec (Start Havířov) 19:25.68 

Výška: 1. Roman Pilík (Spartak Praha 4) 183, 2. Václav Modrovič (Sokol Opava) 175, 3. 

Rostislav Netopil (JAC Brno), Martin Král (Lokomotiva Veselí n/Luž) 170 

Tyč: 1. Roman Flekač (ŠAK Chrudim) 300, 2. Marek Michalák (BYAC Brno), Radek Pavelek 

(Sokol Opava) 280 

Dálka: 1. Petr Stolár (Start Karlovy Vary) 619, 2. Tomáš Kopecký (Start Havířov) 610, 3. Jakub 

Juránek (AK Zlín) 600 



Koule (4 kg): 1. David Linhard (LIAZ Jablonec n/N) 15.74, 2. Vladimír Tuláček (AK Bílina) 

14.04, 3. Jaromír Flek (JAC Brno) 13.77 

Žákyně 

60 m: 1. Kristína Strejčková (Škoda Plzeň) 7.83, 2. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 

7.91, 3. Martina Hejduková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 8.00 

150 m: 1. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 19.17, 2. Kristína Strejčková (Škoda 

Plzeň) 19.63, 3. Martina Hejduková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 20.25 

300 m: 1. Petra Prokešová (SK Mládeže Brno) 43.24, 2. Simona Servitová (SK Mládeže Brno) 

43.46, 3. Eva Malecká (MUS Most) 44.02 

800 m: 1. Ludmila Lechnerová (RAK Borovany) 2:21.86, 2. Zuzana Rousková (SK Nové Město 

n/Met) 2:22.34, 3. Zuzana Málková (Sokol Opava) 2:22.57 

1 500 m: 1. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 4:50.27, 2. Monika Veselá (Běžecký klub Znojmo) 

4:52.90, 3. Hana Pechová (ARC Brno) 4:55.07 

60 m překážek: 1. Soňa Petrlová (TŽ Třinec) 9.11, 2. Petra Vachatová (Kablo Kladno) 9.15, 3. 

Veronika Kohútová (VOKD Ostrava-Poruba) 9.31 

3 x 300 m: 1. AK Most (Eva Malecká, Michaela Nerudová, Michaela Winterová) 2:10.76, 2. SK 

Mládeže Brno (Petra Prokešová, Simona Servitová, Renata Mokrá) 2:11.34, 3. Slavia Praha 

(Jana Olivová, Ivana Kůsová, Monika Táborská) 2:12.46 

3 000 m chůze: 1. Zuzana Schindlerová (Slezan Frýdek-Místek) 17:30.87, 2. Antonie 

Trejbalová (Lovochemie Lovosice) 18:19.27, 3. Petra Píšová (Slezan Frýdek-Místek) 18:31.79 

Výška: 1. Barbora Klosová (SSK Vítkovice) 168, 2. Lucie Slaninová (SSK Vítkovice) 166, 3. Lucie 

Jiránková (Sokol Hradec Králové) 163 

Tyč: 1. Monika Parmová (USK Praha) 290, 2. Lucie Pflegerová (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 

285, 3. Zuzana Štěpánková (USK Praha) 270 

Dálka: 1. Petra Vachatová (Kablo Kladno) 550, 2. Jana Sajdoková (TŽ Třinec) 515, 3. Tereza 

Černá (Slavoj Tachov) 510 

Koule (3 kg): 1. Barbora Závůrková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 12.25, 2. Radka Hejretová 

(Slavoj Stará Boleslav) 11.67, 3. Jitka Machurová (Sparta Praha) 11.54 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Třinec  29. – 30. 6. 2002 

Žáci 

60 m: 1. Petr Smolka (AK Zlín) 7.36, 2. Petr Stolár (Start Karlovy Vary) 7.39, 3. Jan Klementa 

(AK Olomouc) 7.43 

150 m: 1. Jan Klementa (AK Olomouc) 17.59, 2. Petr Smolka (AK Zlín) 17.79, 3. Martin Randák 

(SKP Pardubice) 18.01 

300 m: 1. Jan Dřímal (Slavoj Stará Boleslav) 37.48, 2. Jaroslav Filák (AK Zlín) 37.90, 3. Aleš 

Parát (Slavoj Tachov) 38.27 

800 m: 1. Michal Krkoška (Maraton klub Kopřivnice) 2:03.79, 2. Matěj Lačný (AC Česká Lípa) 

2:04.35, 3. Michal Pašek (Škoda Plzeň) 2:04.36 

1 500 m: 1. Michal Kvasnička (Slavoj Tachov) 4:24.11, 2. Antonín Kůs (DDM Ostrov) 4:25.46, 

3. Jaromír Dědeček (AC Turnov) 4:26.56 



100 m překážek: 1. Tomáš Kopecký (Start Havířov) 13.85, 2. Michal Mára (TŽ Třinec) 13.97, 

3. Tomáš Arnošt (AK Olomouc) 14.02 

200 m překážek: 1. Michal Mára (TŽ Třinec) 27.24, 2. Tomáš Kopecký (Start Havířov) 27.27, 

3. Štěpán Pobuda (Slavia Praha) 27.72 

1 500 m překážek: 1. Stanislav Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 4:43.39, 2. Petr Říha (Slezan 

Frýdek-Místek) 4:44.26, 3. Tomáš Havelka (Lokomotiva Břeclav) 4:45.74 

4 x 60 m: 1. AK Olomouc (Michal Lehnert, Přemysl Stejskal, Jan Klementa, Tomáš Arnošt) 

27.97, 2. AK Zlín (Petr Smolka, Jakub Juránek, David Šmeidler, Petr Stuchlík) 28.01, 3. TŽ 

Třinec (Petr Jahoda, Jiří Najman, Michal Mára, Petr Larysch) 28.17 

3 x 300 m: 1. TŽ Třinec (Petr Larysch, Petr Jahoda, Michal Mára) 1:54.65, 2. AK Zlín (Jakub 

Juránek, Martin Hečko, Petr Smolka) 1:55.00, 3. AK Olomouc (Tomáš Arnošt, Přemysl 

Stejskal, Jan Klementa) 1:55.84 

3 000 m chůze: 1. Vít Hrdlička (SK SOUE Plzeň) 14:54.72, 2. Dalibor Balner (Sokol Opava) 

15:21.58, 3. David Herber (Horský pramen Opava) 16:14.48 

Výška: 1. Václav Modrovič (Sokol Opava) 180, 2. Rostislav Netopil (JAC Brno) 180, 3. Ondřej 

Musil (BAK Bechyně) 180 

Tyč: 1. Roman Flekač (ŠAK Chrudim) 360, 2. Michal Český (LIAZ Jablonec n/N) 360, 3. Jan 

Kudlička (Sokol Opava) 340 

Dálka: 1. Petr Stolár (Start Karlovy Vary) 670, 2. Jakub Juránek (AK Zlín) 631, 3. Václav 

Modrovič (Sokol Opava) 615 

Koule (4 kg): 1. David Linhard (LIAZ Jablonec n/N) 17.10, 2. Vladislav Tuláček (AK Bílina) 

16.09, 3. Jan Čonka (AK Moravská Třebová) 15.62 

Disk (1 kg): 1. Jan Čonka (AK Moravská Třebová) 45.61, 2. David Linhard (LIAZ Jablonec n/N) 

45.13, 3. Vladislav Tuláček (AK Bílina) 44.59 

Kladivo (4 kg): 1. Pavel Bukvic (AC Turnov) 58.07, 2. Miroslav Pavlíček (Kablo Kladno) 53.47, 

3. Michal Imlauf (ŠAK Chrudim) 49.16 

Oštěp (600 g): 1. Jan Čonka (AK Moravská Třebová) 54.36, 2. Martin Korábečný (Slavia Praha) 

49.71, 3. Antonín Vácha (AC Pardubice) 49.42 

Žákyně  

60 m: 1. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 7.86, 2. Monika Táborská (Slavia Praha) 

7.98, 3. Veronika Soukalová (ŠAK ZŠ Mladá Boleslav) 8.05 

150 m: 1. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 18.45, 2. Kristina Strejčková (Škoda 

Plzeň) 18.76, 3. Monika Táborská (Slavia Praha) 19.13 

300 m: 1. Tereza Černá (Slavoj Tachov) 40.98, 2. Petra Prokešová (SK Mládeže Brno) 41.32, 3. 

Jana Olivová (Slavia Praha) 41.95 

800 m: 1. Zuzana Rousková (SK Nové Město n/Met) 2:16.26, 2. Zuzana Málková (Sokol 

Opava) 2:19.37, 3. Adéla Kůrková (LIAZ Jablonec n/N) 2:20.22 

1 500 m: 1. Aneta Pražáková (AC Turnov) 4:39.86, 2. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 4:44.62, 

3. Veronika Benešová (SK Chotěboř) 4:52.97 

100 m překážek: 1. Veronika Kohútová (VOKD Ostrava-Poruba) 14.70, 2. Zuzana Šídová 

(Škoda Plzeň) 14.82, 3. Veronika Maříková (Škoda Plzeň) 15.09 



200 m překážek: 1. Eliška Klučinová (Kablo Kladno) 29.29, 2. Veronika Kohútová (VOKD 

Ostrava-Poruba) 29.46, 3. Kateřina Pašiaková (AK Zlín) 29.47 

4 x 60 m: 1. Škoda Plzeň (Anežka Čermáková, Zuzana Šídová, Veronika Maříková, Kristina 

Strejčková) 30.71, 2. TŽ Třinec (Veronika Gerylová, Šárka Kubíčková, Kateřina Dytková, Jana 

Sajdoková) 30.93, 3. AK Zlín (Monika Holíková, Kristina Strachotová, Petra Procházková, 

Kateřina Pašiaková) 30.94 

3 x 300 m: 1. Škoda Plzeň (Kristina Strejčková, Veronika Maříková, Zuzana Šídová) 2:06.92, 2. 

Slavia Praha (Monika Táborská, Kateřina Novotná, Jana Olivová) 2:08.63, 3. Slavoj Tachov 

(Marcela Blahutová, Eva Majerová, Tereza Černá) 2:08.94 

3 000 m chůze: 1. Zuzana Schindlerová (Slezan Frýdek-Místek) 17:54.29, 2. Petra Píšová 

(Slezan Frýdek-Místek) 18:07.59, 3. Antonie Trejbalová (Lovochemie Lovosice) 18:25.13 

Výška: 1. Jana Sajdoková (TŽ Třinec) 166, 2. Barbora Klosová (SSK Vítkovice) 163, 3. Eliška 

Klučinová (Kablo Kladno), Lenka Ručková (TJ Orlová Lutyně) 160  

Tyč: 1. Monika Parmová (USK Praha) 300, 2. Lucie Pflegerová (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 

290, 3. Veronika Ratmanová (AC Pardubice), Zuzana Štěpánková (USK Praha), Iva Oralová 

(USK Praha), Ivana Vaculová (Sokol Opava) 260 

Dálka: 1. Tereza Černá (Slavoj Tachov) 574, 2. Petra Vachatová (Kablo Kladno) 553, 3. Eliška 

Klučinová (Kablo Kladno) 545 

Koule (3 kg): 1. Radka Přehnalová (Železárny Prostějov) 12.39, 2. Šárka Hezoučká (TJ Klatovy) 

11.68, 3. Barbora Závůrková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 11.58 

Disk: 1. Barbora Závůrková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 33.22, 2. Petra Klupková (Sokol 

Hlubočepy Praha) 28.78, 3. Aneta Polišenská (Slavoj Stará Boleslav) 28.64 

Kladivo (3 kg): 1. Hana Majzlíková (AC Čejkovice) 44.09, 2. Lenka Korábová (AC Čejkovice) 

41.91, 3. Anna Procházková (Kablo Kladno) 41.46 

Oštěp: 1. Monika Dubinová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 37.15, 2. Vendula Dolkošová (VOKD 

Ostrava-Poruba) 36.59, 3. Kateřina Čadová (SKP Pardubice) 36.05 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Praha  5. – 6. 7. 2002 

Devítiboj žáci: 1. Antonín Vácha (AC Pardubice) 5382, 2. Tomáš Kopecký (Start Havířov) 

5185, 3. Jaroslav Jílek (Atletika Polička) 4931 

Sedmiboj žákyně: 1. Eliška Klučinová (Kablo Kladno) 4526, 2. Zuzana Šídová (Škoda Plzeň) 

4289, 3. Jana Sajdoková (TŽ Třinec) 4263 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Hluboká nad Vltavou  20. 4. 2002 

Žáci (3,25 km): 1. Petr Říha (Slezan Frýdek-Místel) 10:55, 2. Michal Kvasnička (Slavoj Tachov) 

11:02, 3. Jaromír Dědeček (AC Turnov) 11:04 

Žákyně (2,2 km): 1. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 7:34, 2. Aneta Pražáková (AC Turnov) 

7:41, 3. Michaela Bubíková (Slezan Frýdek-Místek) 7:52 

 

Mistrovství ČR družstev žactva (finále) – Opava  5. 10. 2002 

Žáci: 1. Sokol Opava 179.5, 2. AK Olomouc 154.5, 3. AK Zlín 113 



Žákyně: 1. Škoda Plzeň 246, 2. Sokol Opava 149.5, 3. AK Zlín 108 

 

 

2 0 0 3 
 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze – Litomyšl  13. – 14. 9. 2003 

Muži 

100 m: 1. Milan Novotný (Start Karlovy Vary) 10.68, 2. Michal Křivohlavý (AC Čáslav) 10.79, 3. 

Jan Stokláska (Slavia Praha) 10.90 

200 m: 1. Jiří Vojtík (Olymp Praha) 21.12, 2. Rudolf Götz (Slavia Praha) 21.84, 3. Michal 

Křivohlavý (AC Čáslav) 22.25 

400 m: 1. Jan Mazanec (Jiskra Domažlice) 47.02, 2. Jan Vrba (LIAZ Jablonec n/N) 47.85, 3. 

Jaroslav Čech (AK Most) 48.05 

800 m: 1. Jan Pernica (USK Praha) 1:51.03, 2. Jiří Doupovec (ARC Brno) 1:51.16, 3. David 

Maťašovský (USK Praha) 1:51.50 

1 500 m: 1. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 3:51.25, 2. Roman Hurtík (AC Nový Jičín) 3:52.12, 

3. Zdeněk Pichl (Sokol Kolín) 3:52.82 

5 000 m: 1. Jan Kreisinger (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 14:41.44, 2. Peter Mikulenka 

(Slezan Frýdek-Místek) 15:17.90, 3. Libor Kohoutek (AC Moravský Krumlov) 15:27.43 

110 m překážek: 1. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 14.21, 2. Jan Čech (Slavia Praha), Petr 

Svoboda (JE Dukovany) 14.23 

400 m překážek: 1. Ondřej Daněk (Olymp Praha) 50.49, 2. Jaroslav Růža (JE Dukovany) 50.58, 

3. Jaromír Odvárka (Dukla Praha) 52.68 

3 000 m překážek: 1. František Zouhar (Dukla Praha) 9:01.46, 2. Peter Mikulenka (Slezan 

Frýdek-Místek) 9:14.78, 3. Petr Doubravský (TJ Šumperk) 9:18.83 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Jan Čech, Jan Schiller, Rudolf Götz, Jan Stokláska) 41.56, 2. Dukla 

Praha (Tomáš Zumr, Jan Vrba, Tomáš Knebl, Jan Roman) 42.15, 3. Spartak Praha 4 (Vojtěch 

Šulc, Tomáš Kubica, Rostislav Šulc, Ondřej Benda) 42.20 

4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Petr Braniš, David Vondruška, Ondřej Daněk, Jiří Vojtík) 3:15.45, 

2. Jiskra Domažlice (Petr Veruněk, Josef Šrámek, Richard Synek, Jan Mazanec) 3:15.60, 3. 

Dukla Praha (Jaromír Odvárka, Josef Kozina, Libor Hykeš, Jiří Kmínek) 3:18.35 

Výška: 1. Ondřej Balcar (Olymp Praha) 205, 2. Jakub Genža (Olymp Praha) 205, 3. Ladislav 

Urban (Atletika Jihlava) 200 

Tyč: 1. Michal Balner (Sokol Opava) 500, 2. Miroslav Telecký (AC Turnov) 480, 3. Pavel 

Havlíček (SSK Vítkovice) 480 

Dálka: 1. Petr Lampart (Dukla Praha) 749, 2. Tomáš Pour (Sokol České Budějovice) 738w, 3. 

Štěpán Wagner (Moravská Slavia Brno) 736 

Trojskok: 1. Miron Mutyaba (Moravská Slavia Brno) 15.24, 2. Jakub Hůrka (AK Most) 14.83, 

3. Václav Ciminga (Sokol Opava) 14.66 

Koule: 1. Jan Tylče (Dukla Praha) 17.83, 2. Arnošt Holovský (Olymp Praha) 17.28, 3. Zdeněk 

Cejnar (Sparta Praha) 16.65 



Disk: 1. Tomáš Jirásek (SKP Pardubice) 51.59, 2. Jan Werner (Slavia Praha) 50.13, 3. Petr 

Vukliševič (Start Karlovy Vary) 46.94 

Kladivo: 1. Michal Fiala (Kablo Kladno) 64.27, 2. Pavel Žák (Slavia Praha) 59.58, 3. Rudolf 

Urban (Slavia Praha) 53.58 

Oštěp: 1. Vítězslav Veselý (AK Zlín) 65.32, 2. Jan Syrovátko (SKP Pardubice) 62.92, 3. Jaroslav 

Květ (Sokol Stodůlky Praha) 61.36 

Ženy 

100 m (w +2.4): 1. Lenka Ficková (Olymp Praha) 11.94, 2. Kristina Bažatová (Sokol České 

Budějovice) 12.07, 3. Jana Šmídová (Škoda Plzeň) 12.20 

200 m: 1. Kristina Bažatová (Sokol České Budějovice) 25.05, 2. Petra Seidlová (USK Praha) 

25.46, 3. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 25.60 

400 m: 1. Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 55.77, 2. Kateřina Burešová (Slavia Praha) 56.71, 

3. Lucie Bašťovanská (LIAZ Jablonec n/N) 56.78 

800 m: 1. Veronika Mráčková (ŠAK SG Jablonec n/N) 2:10.97, 2. Tereza Šedivá (AC Praha 

1890) 2:12.54, 3. Veronika Plesarová (TJ Jičín) 2:13.11 

1 500 m: 1. Marcela Lustigová (USK Praha) 4:35.71, 2. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 

4:36.53, 3. Lenka Ptáčková (Škoda Plzeň) 4:41.16 

5 000 m: 1. Barbora Kuncová (Slovan Liberec) 16:55.72, 2. Pavla Havlová (Olymp Praha) 

16:58.65, 3. Irena Petříková (ACP Junior Brno) 18:02.29 

100 m překážek (w +2.6): 1. Petra Seidlová (USK Praha) 13.81, 2. Zuzana Hejnová (LIAZ 

Jablonec n/N) 14.00, 3. Eva Vaidová (AK Olomouc) 14.49 

400 m překážek: 1. Alena Rücklová (Spartak Praha 4) 58.67, 2. Lucie Jašová (Slavia Praha) 

1:01.94, 3. Lucie Fišerová (Sparta Praha) 1:02.05 

3 000 m překážek: 1. Barbora Kuncová (Slovan Liberec) 10.16.08, 2. Eva Tománková (TJ Nová 

Včelnice) 10:36.68, 3. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 10:46.10 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Iva Vedralová, Martina Skružná, Jitka Bartoničková, Kateřina 

Burešová) 48.04, 2. Škoda Plzeň (Petra Kubátová, Natálie Fričová, Dana Eismannová, Jana 

Šmídová) 48.94, 3. ŠAK SG Jablonec n/N (Veronika Mráčková, Veronika Hanušová, Barbora 

Doubková, Lucie Martínková) 48.99 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Lucie Jašová, Lucie Žirková, Kateřina Burešová, Jitka Bartoničková) 

3:48.85, 2. Spartak Praha 4 (Lucie Koubková, Martina Fischerová, Zuzana Němečková, Alena 

Rücklová) 3:49.49, 3. Sparta Praha (Eva Jelínková, Lucie Fišerová, Markéta Dolejšová, Marie 

Burešová) 3:52.73 

Výška: 1. Petra Šindelářová (Olymp Praha) 173, 2. Oldřiška Marešová (Lovochemie Lovosice) 

173, 3. Lucie Vavříková (Olymp Praha) 173 

Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (USK Praha) 380, 2. Eliška Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 

360, 3. Kateřina Valová (USK Praha), Barbora Táborská (VS Tábor), Jitka Smržová (Slavia 

Praha) 340 

Dálka: 1. Kateřina Líbalová (Kablo Kladno) 597, 2. Dana Eismannová (Škoda Plzeň) 585w, 3. 

Zuzana Bičíková (USK Praha) 578 



Trojskok: 1. Gabriela Donátová (Olymp Praha) 12.63w, 2. Eva Vaidová (AK Olomouc) 12.61, 

3. Lucie Koldová (LIAZ Jablonec n/N) 12.10 

Koule: 1. Jana Kárníková (SKP Pardubice) 14.47, 2. Lenka Ledvinová (Jiskra Domažlice) 13.55, 

3. Kateřina Marešová (TJ Jičín) 13.06 

Disk: 1. Jana Kárníková (SKP Pardubice) 46.52, 2. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné 

v Podještědí) 43.88, 3. Kateřina Marešová (TJ Jičín) 41.44 

Kladivo: 1. Lenka Ledvinová (Jiskra Domažlice) 55.80, 2. Jana Hyjánková (USK Praha) 52.46, 3. 

Šárka Šmirausová (SKP Pardubice) 51.10 

Oštěp: 1. Barbora Špotáková (Dukla Praha) 51.91, 2. Lenka Lantová (SK Nové Město n/Met) 

44.77, 3. Hana Prudilová (AK Olomouc) 42.19 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  22. – 23. 2. 2003 

Junioři 

50 m: 1. Ondřej Benda (Spartak Praha 4) 5.97, 2. Milan Novotný (Start Karlovy Vary) 5.99, 3. 

Lukáš Janoštík (Jiskra Otrokovice) 6.06 

200 m: 1. Ondřej Kubala (Sokol Opava) 22.97, 2. Jan Schiller (Slavia Praha) 23.07, 3. Tomáš 

Král (Sokol České Budějovice) 23.47 

400 m: 1. David Hauschke (AK Bílina) 50.50, 2. Jakub Mikšík (AK Olomouc) 50.69, 3. Pavel 

Jiráň (Kablo Kladno) 51.41 

800 m: 1. Jiří Doupovec (ARC Brno) 1:56.38, 2. David Vondruška (Olymp Praha) 1:56.41, 3. 

Jan Rus (VTŽ Chomutov) 1:58.20 

1 500 m: 1. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 4:05.60, 2. Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 

4:07.59, 3. Milan Hrazděra (ARC Brno) 4:08.96 

3 000 m: 1. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 8:52.91, 2. Jakub Machuta (BK Kadaň) 8:56.68, 3. 

Milan Hrazděra (ARC Brno) 8:58.19 

50 m překážek: 1. Petr Svoboda (JE Dukovany) 6.67, 2. Radovan Hrubý (VS Tábor) 7.13, 3. 

Adam Šubrt (AC Pardubice) 7.29 

4 x 2 kola: 1. AK Olomouc (Tomáš Petratur, David Horák, Zdeněk Béza, Jakub Mikšík) 2:35.96, 

2. ŠAK SG Jablonec n/N (Radek Suržin, Vít Fadrhonc, Michal Georgiev, Petr Koňařík) 2:39.42, 

3. AC Pardubice (Jakub Marek, Lukáš Kvaček, Radek Veverka, Karel Ettler) 2:39.80 

Výška: 1. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 223, 2. Lukáš Hejret (Slavoj Stará Boleslav) 200, 3. 

Jonáš Řepa (Sokol České Budějovice) 195 

Tyč: 1. Jan Dočkal (Dukla Praha) 440, 2. Jakub Böhm (Sokol Opava) 440, 3. Jaroslav Voves 

(Dukla Praha) 420 

Dálka: 1. Michal Čada (TJ Klatovy) 722, 2. Adam Toufar (AK Zlín) 719, 3. Martin Jírek (AC 

Pardubice) 701 

Trojskok: 1. Martin Červeň (SSK Vítkovice) 14.43, 2. Petr Lacina (Slavia Praha) 14.00, 3. 

Martin Jírek (AC Pardubice) 13.88 

Koule (6 kg): 1. Pavel Honal (Slavoj Stará Boleslav) 16.80, 2. Jan Werner (Slavia Praha) 16.70, 

3. Jan Marcell (Univerzita Brno) 16.14 

Juniorky 



50 m: 1. Kristina Bažatová (Sokol České Budějovice) 6.55, 2. Jana Polívková (Spartak Praha 4) 

6.62, 3. Lucie Fraňková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 6.71 

200 m: 1. Kristina Bažatová (Sokol České Budějovice) 25.11, 2. Jana Polívková (Spartak Praha 

4) 25.12, 3. Zuzana Bergrová (USK Praha) 25.74 

400 m: 1. Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 57.31, 2. Kateřina Jatiová (Start Karlovy Vary) 

1:00.26, 3. Veronika Brandlová (Slovan Mariánské Lázně) 1:00.61 

800 m: 1. Veronika Blašková (BK Kadaň) 2:21.71, 2. Tereza Šedivá (AC Pardubice) 2:21.86, 3. 

Lucie Nedomová (ACP Junior Brno) 2:23.00 

1 500 m: 1. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 4:38.22, 2. Lenka Ptáčková (Škoda Plzeň) 

4:40.64, 3. Nina Rybáková (AK Most) 4:44.81 

3 000 m: 1. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 10:06.88, 2. Eva Slavíková (AK Bílina) 

10:15.34, 3. Monika Preibischová (Slovan Mariánské Lázně) 10:42.20 

50 m překážek: 1. Petra Borovičková (AK Zlín) 7.51, 2. Petra Walachová (TŽ Třinec) 7.62, 3. 

Eva Vaidová (AK Olomouc) 7.63 

4 x 2 kola: 1. Slavia Praha (Iva Vedralová, Zuzana Horníčková, Kristýna Veselá, Jitka 

Bartoničková) 3:00.66, 2. Sokol České Budějovice (Lenka Matoušková, Irena Petrová, Petra 

Racková, Dana Šatrová) 3:01.15, 3. ACP Junior Brno (Kateřina Slámová, Eva Lužová, Lucie 

Nedomová, Zuzana Kosová) 3:02.84 

Výška: 1. Jitka Moudrá (Start Karlovy Vary) 181, 2. Iva Moravcová (AFK Chrudim) 178, 3. 

Ivana Dupalová (ACP Junior Brno) 170 

Tyč: 1. Lenka Tománková (USK Praha) 360, 2. Jitka Vindušková (USK Praha) 340, 3. Zdena 

Bezůšková (AC Čejkovice), Pavlína Olivová (Spartak Ústí n/L), Jitka Smržová (Slavia Praha), 

Barbora Stejskalová (USK Praha) 320 

Dálka: 1. Zuzana Bergrová (USK Praha) 574, 2. Eva Vaidová (AK Olomouc) 572, 3. Magda 

Vaidová (AK Olomouc) 567 

Trojskok: 1. Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 12.70, 2. Eva Vaidová (AK Olomouc) 12.19, 3. 

Lucie Hrubá (ŠAK SG Jablonec n/N) 11.78 

Koule: 1. Lenka Ledvinová (AC Domažlice) 13.82, 2. Barbora Ungermannová (ŠAK SG 

Jablonec n/N) 13.51, 3. Kateřina Marešová (TJ Jičín) 13.00 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  21. – 22. 2. 2003 

Sedmiboj junioři: 1. Jiří Kliner (JE Dukovany) 5290, 2. Jan Dočkal (Dukla Praha) 5193, 3. Jakub 

Forejt (AC Pardubice) 4878 

Pětiboj juniorky: 1. Marie Burešová (Sparta Praha) 3686, 2. Eva Vaidová (AK Olomouc) 3510, 

3. Lucie Fišerová (Sparta Praha) 3411 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halové chůzi – Jablonec nad Nisou  2. 3. 2003 

5 000 m junioři: 1. Jiří Chaloupka (Sokol Nová Paka) 22:56.36, 2. Stanislav Herman (Sokol 

Nová Paka) 23:09.00, 3. Patrik Hlavsa (Sokol Nová Paka) 23:24.69 

3 000 m juniorky: 1. Martina Rucká (Prestar Opava) 17:52.46, 2. Jana Pavelková (SK Nové 

Město n/Met) 18:11.13, 3. Dana Růžičková (AC Praha 1890) 18:55.25 



 

Mistrovství ČR  juniorů a juniorek na dráze – Kladno  5. – 6. 7. 2003 

Junioři 

100 m: 1. Milan Novotný (Start Karlovy Vary) 10.73, 2. Jakub Forejt (AC Pardubice) 11.03, 3. 

Petr Ogoun (Slavoj Stará Boleslav) 11.05 

200 m: 1. Milan Novotný (Start Karlovy Vary) 21.66, 2. Petr Ogoun (Slavoj Stará Boleslav) 

22.13, 3. Petr Daněček (JE Dukovany) 22.14 

400 m: 1. Richard Synek (Jiskra Domažlice) 47.85, 2. Petr Plecháč (AŠ Mladá Boleslav) 48.46, 

3. Jan Kaljkovič (Start Karlovy Vary) 48.87 

800 m: 1. Jiří Doupovec (ARC Brno) 1:52.65, 2. David Vondruška (Olymp Praha) 1:53.77, 3. 

Jan Vávra (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 1:54.09 

1 500 m: 1. Jan Kreisinger (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 3:53.63, 2. Václav Janoušek 

(Spartak Praha 4) 3:55.17, 3. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 3:55.97 

5 000 m: 1. Jan Kreisinger (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 14:33.26, 2. Jakub Machuta (BK 

Kadaň) 15:12.03, 3. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 15:14.52 

10 000 m: 1. Jan Kreisinger (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 30:18.00, 2. Martin Moravec 

(Jiskra Ústí n/O) 32:57.18, 3. Petr Vaculka (SK Most) 32:58.12 

Soutěž se uskutečnila při mistrovství mužů a žen 11. 7. v Olomouci. 

110 m překážek: 1. Jakub Tomoszek (TŽ Třinec) 14.99, 2. Martin Ulrich (Sokol Kolín) 15.33, 3. 

Jiří Kliner (JE Dukovany) 15.46 

400 m překážek: 1. David Hauschke (AK Bílina) 53.57, 2. Michal Barvík (AC Havířov) 53.57, 3. 

Martin Drtina (VS Tábor) 54.20 

3 000 m překážek: 1. Milan Hrazděra (ARC Brno) 9:22.24, 2. Petr Doubravský (TJ Šumperk) 

9:23.08, 3. Robin Kramář (SSK Vítkovice) 9:35.68 

4 x 100 m: 1. AC Pardubice (Radek Veverka, Jakub Marek, Karel Ettler, Jakub Forejt) 42.24, 2. 

Dukla Praha (Jan Dočkal, Jaroslav Voves, Miroslav Cejnar, Jan Vrba) 43.03, 3. Sokol Hradec 

Králové (Lukáš Frola, Adam Jelínek, Petr Mentberger, Jan Černohorský) 43.17 

4 x 400 m: 1. AK Olomouc (David Horák, Tomáš Petratur, Zdeněk Béza, Jakub Mikšík) 3:20.63, 

2. ARC Brno (Jiří Doupovec, Jan Lebedz, Mila Hrazděra, Dalibor Barták) 3:22.69, 3. Slavia 

Praha (Jan Schiller, Ondřej Kopecký, Josef Prorok, Ondřej Petráček) 3:22.97 

10 000 m chůze: 1. Jiří Chaloupka (Sokol Nová Paka) 47:51.0, 2. Patrik Hlavsa (Sokol Nová 

Paka) 50:30.4, 3. Stanislav Herman (Sokol Nová Paka) 50:45.0 

Výška: 1. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 220, 2. Lukáš Hejret (Slavoj Stará Boleslav) 205, 3. Jan 

Dočkal (Dukla Praha), Ondřej Marek (AK Olomouc) 195 

Tyč: 1. Jan Dočkal (Dukla Praha) 480, 2. Jakub Böhm (Sokol Opava) 460, 3. Břetislav Vala (TŽ 

Třinec), Lukáš Kvaček (AC Pardubice) 420 

Dálka: 1. Michal Čada (TJ Klatovy) 723w, 2. Adam Jelínek (Sokol Hradec Králové) 720, 3. 

Jakub Tomoszek (TŽ Třinec) 696w 

Trojskok: 1. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 15.32, 2. Jakub Hůrka (AK Most) 14.96w, 3. Evžen 

Šulc (SKP Pardubice) 14.44 



Koule (6 kg): 1. Jan Werner (Slavia Praha) 17.64, 2. Jan Marcell (Univerzita Brno) 15.98, 3. 

Pavel Honal (Slavoj Stará Boleslav) 15.70 

Disk (1,75 kg): 1. Jan Werner (Slavia Praha) 51.06, 2. Pavel Honal (Slavoj Stará Boleslav) 

49.87, 3. Michal Fiala (Kablo Kladno) 48.88 

Kladivo (6 kg): 1. Michal Fiala (Kablo Kladno) 66.32, 2. Martin Janota (SSK Vítkovice) 60.74, 3. 

Jan Kovář (AC Turnov) 60.58 

Oštěp: 1. Jan Syrovátko (SKP Pardubice) 65.21, 2. Tomáš Sláma (Sokol Nová Paka) 61.72, 3. 

Jakub Kypta (LIAZ Jablonec n/N) 60.68 

Juniorky 

100 m: 1. Kristina Bažatová (Sokol České Budějovice) 11.97, 2. Lucie Martínková (ŠAK SG 

Jablonec n/N) 12.19, 3. Zuzana Kosová (ACP Junior Brno) 12.28 

200 m: 1. Kristina Bažatová (Sokol České Budějovice) 24.55, 2. Jitka Bartoničková (Slavia 

Praha) 24.63, 3. Zuzana Kosová (ACP Junior Brno) 24.90 

400 m: 1. Lucie Fišerová (Sparta Praha) 56.75, 2. Lenka Masná (ACP Junior Brno) 56.89, 3. 

Lucie Bašťovanská (LIAZ Jablonec n/N) 57.79 

800 m: 1. Tereza Šedivá (AC Praha 1890) 2:12.92, 2. Veronika Plesarová (TJ Jičín) 2:13.43, 3. 

Veronika Blašková (BK Kadaň) 2:14.41 

1 500 m: 1. Lenka Ptáčková (Škoda Plzeň) 4:32.05, 2. Eva Slavíková (AK Bílina) 4:36.97, 3. 

Nina Rybáková (AK Most) 4:37.80 

3 000 m: 1. Lenka Ptáčková (Škoda Plzeň) 9:54.06, 2. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 

9:56.64, 3. Eva Slavíková (AK Bílina) 9:57.91 

100 m překážek: 1. Petra Walachová (TŽ Třinec) 14.50, 2. Eva Vaidová (AK Olomouc) 14.57, 

3. Martina Poláková (SK Týniště n/O) 14.93 

400 m překážek: 1. Zuzana Němečková (Spartak Praha 4) 1:02.21, 2. Lenka Švábíková 

(Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 1:02.82, 3. Veronika Brandlová (Slovan Mariánské Lázně) 

1:03.25 

2 000 m překážek: 1. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 6:57.58, 2. Eva Truksová (LIAZ 

Jablonec n/N) 7:22.12, 3. Jana Suchopárová (Kablo Kladno) 7:28.01 

4 x 100 m: 1. ACP Junior Brno (Kateřina Šauerová, Zuzana Kosová, Eva Lužová, Kateřina 

Slámová) 48.16, 2. Sokol SG Plzeň-Petřín (Tereza Štvánová, Lenka Lepičová, Lucie Vacovská, 

Lucie Fraňková) 48.23, 3. Slavia Praha (Petra Blovská, Zuzana Horníčková, Kristýna Veselá, 

Jitka Bartoničková) 49.26 

4 x 400 m: 1. ACP Junior Brno (Kateřina Slámová, Lucie Nedomová, Petra Šenková, Lenka 

Masná) 3:51.44, 2. Slovácká Slávia Uherské Hradiště (Lenka Švábíková, Blanka Brzicová, 

Kristýna Kokojanová, Veronika Berková) 3:53.78, 3. Spartak Praha 4 (Klára Šebková, Martina 

Fischerová, Jana Polívková, Zuzana Němečková) 3:54.12 

10 000 m chůze: 1. Martina Rucká (Sokol Opava) 1:08:59.5, 2. Milena Černá (AK Bílina) 

1.22:33.4, Karolina Machová (Sokol SG Plzeň-Petřín) diskvalifikována 

Výška: 1. Blanka Povolná (VS Tábor) 178, 2. Iva Moravcová (JAC Brno) 175, 3. Jitka Moudrá 

(Start Karlovy Vary) 165 



Tyč: 1. Zdena Bezůšková (AC Čejkovice) 340, 2. Kristýna Slanařová (USK Praha) 340, 3. Jitka 

Smržová (Slavia Praha) 320 

Dálka: 1. Eva Vaidová (AK Olomouc) 580w, 2. Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 571, 3. Ivana 

Dupalová (ACP Junior Brno) 556 

Trojskok: 1. Eva Vaidová (AK Olomouc) 12.41, 2. Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 12.13, 3. 

Iva Schallerová (ACP Junior Brno) 11.09 

Koule: 1. Kateřina Marešová (TJ Jičín) 13.32, 2. Barbora Ungermannová (ŠAK SG Jablonec 

n/N) 13.05, 3. Lenka Ledvinová (Jiskra Domažlice) 12.94 

Disk: 1. Kateřina Dufková (TJ Jičín) 44.31, 2. Kateřina Marešová (TJ Jičín) 42.87, 3. Barbora 

Ungermannová (ŠAK SG Jablonec n/N) 40.33 

Kladivo: 1. Lenka Ledvinová (Jiskra Domažlice) 56.67, 2. Šárka Šmirausová (SKP Pardubice) 

52.35, 3. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 48.73 

Oštěp: 1. Andrea Květová (Olymp Praha) 47.42, 2. Lenka Lantová (SK Nové Město n/Met) 

47.09, 3. Lenka Milošová (AK Zlín) 42.52 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Stará Boleslav  14. – 15. 6. 2003 

Desetiboj junioři: 1. Jiří Kliner (JE Dukovany) 7136, 2. Jakub Forejt (AC Pardubice) 6631, 3. 

Petr Koňařík (ŠAK SG Jablonec n/N) 6594 

Sedmiboj juniorky: 1. Marie Burešová (Sparta Praha) 5097, 2. Eva Vaidová (AK Olomouc) 

5055, 3. Jitka Moudrá (Start Karlovy Vary) 4683 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  9. 8. 2003 

Junioři: 1. Jan Kreisinger (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 35:14, 2. Zdeněk Hnilo (SPORT 

Žďár n/Sáz) 39:14, 3. Vít Pavlišta (AFK Chrudim) 39:35 

Juniorky: 1. Květoslava Pecková (Lovochemie Lovosice) 47:06, 2. Lea Johanidesová (Jiskra 

Ústí n/O) 48:47, 3. Jana Pechková (Maratonstav Úpice) 51:18 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  28. 9. 2003 

Junioři: 1. Zdeněk Hnilo (SPORT Žďár n/Sáz) 32:53, 2. Jakub Hodboď (Slovan Liberec) 33:34, 

3. Martin Vaněk (Sokol Stodůlky Praha) 34:06 

Juniorky: 1. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 37:35, 2. Lenka Všetečková (Sokol České 

Budějovice) 41:33, 3. Kateřina Peháčková (Olymp Praha) 43:10 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Nové Město nad Metují  22. 11. 

2003 

Junioři (6 km): 1. Jan Kreisinger (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 19:49, 2. Václav Janoušek 

(Spartak Praha 4) 20:01, 3. Michal Málek (Sprint klub Čáslav) 20:05 

Juniorky (3 km): 1. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 14:57, 2. Lenka Ptáčková Škoda Plzeň) 

15:05, 3. Eva Tománková (TJ Nová Včelnice) 15:16 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Ostrava  4. 10. 2003 



Junioři: 1. AK SSK Vítkovice 237, 2. AC Pardubice 130.25, 3. TJ Sokol Opava 121.5 

Juniorky: 1. ACP Junior Brno 272, 2. ASK Slavia Praha 194, 3. AK SSK Vítkovice 149 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  15. – 16. 2. 2003 

Dorostenci 

50 m: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 6.01, 2. Jaroslav Šmotek (SK Přerov) 6.05, 3. Petr 

Květoň (TJ Valašské Meziříčí) 6.11 

200 m: 1. Jaroslav Šmotek (SK Přerov) 23.16, 2. David Horák (AK Olomouc) 23.80, Petr 

Smolka (AK Zlín) diskvalifikován 

400 m: 1. Václav Franče (Škoda Plzeň) 51.22, 2. Lukáš Kopecký (Slavoj Stará Boleslav) 51.40, 

3. Jaroslav Filák (AK Zlín) 51.56 

800 m: 1. Miroslav Kaplan (Kablo Kladno) 1:59.41, 2. Zdeněk Medlík (LIAZ Jablonec n/N) 

2:00.97, 3. Karel Holub (… Nové Město na Moravě) 2:01.21 

1 500 m: 1. Tomáš Belada (Start Karlovy Vary) 4:08.05, 2. Martin Mužík (Baník Stříbro) 

4:09.20, 3. Jiří Jakoubek (AC Pardubice) 4:10.75 

3 000 m: 1. Martin Mužík (Baník Stříbro) 8:53.61, 2. Jakub Losenický (ŠAK Chrudim) 9:11.96, 

3. Petr Říha (Slezan Frýdek-Místek) 9:17.15 

50 m překážek: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 6.62, 2. Jan Kouřil (Jiskra Otrokovice) 7.02, 3. 

Pavel Roman (Sokol Opava) 7.13 

4 x 2 kola: 1. Sokol České Budějovice (Jan Zdrubecký, Oldřich Mareš, Daniel Trpák, Petr 

Kulovaný) 2:43.06, 2. AK Olomouc (David Horák, Přemysl Stejskal, Jan Klementa, Zdeněk 

Béza) 2:44.42, 3. Slavoj Stará Boleslav (Adam Vocel, Michal Šimánek, Jan Dřímal, Lukáš 

Kopecký) 2:45.43 

Výška: 1. Daniel Kolenčík (Univerzita Brno) 206, 2. Václav Ciminga (Sokol Opava) 198, 3. 

Denis Ceniga (Univerzita Brno) 190 

Tyč: 1. Radek Výtisk (SSK Vítkovice) 440, 2. Pavel Srp (USK Praha) 430, 3. Martin Blahut (SK ZŠ 

Jeseniova Praha), Pavel Riemel (Sokol Opava) 400 

Dálka: 1. Václav Ciminga (Sokol Opava) 701, 2. Lukáš Patera (AC Pardubice) 684, 3. David 

Horák (AK Olomouc) 674 

Trojskok: 1. Václav Ciminga (Sokol Opava) 14.49, 2. Roman Novotný (Univerzita Brno) 13.75, 

3. Antonín Vácha (AC Pardubice) 13.60 

Koule (5 kg): 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 18.72, 2. Lukáš Tomíček (LIAZ Jablonec 

n/N) 16.70, 3. Lukáš Patera (AC Pardubice) 15.65 

Dorostenky 

50 m: 1. Iveta Mazáčová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 6.66, 2. Martina Dostálová (AK 

Most) 6.71, 3. Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 6.78 

200 m: 1. Martina Dostálová (AK Most) 25.66, 2. Iveta Mazáčová (Slovácká Slávia Uherské 

Hradiště) 25.67, 3. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 26.13 

400 m: 1. Zuzana Hejnová (LIAZ Jablonec n/N) 56.65, 2. Michaela Rinková (Sokol Opava) 

58.75, 3. Veronika Berková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 1:01.13 



800 m: 1. Jana Cvikýřová (SK Nové Město n/Met) 2:19.81, 2. Ivana Johnová (SK Nové Město 

n/Met) 2:20.80, 3. Lenka Matoušková (Sokol České Budějovice) 2:22.40 

1 500 m: 1. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 4:44.32, 2. Iva Pátková (SKP Pardubice) 4:55.13, 

3. Alexandra Meteásková (Moravská Slavia Brno) 4:56.08 

3 000 m: 1. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 10:10.75, 2. Lenka Došková (AC Česká Lípa) 

11:12.86, 3. Lucie Gutwirthová (VTŽ Chomutov) 11:18.69 

50 m překážek: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 7.24, 2. Zuzana Hejnová (LIAZ Jablonec 

n/N) 7.27, 3. Veronika Šrámková (Železárny Prostějov) 7.61 

4 x 2 kola: 1. SSK Vítkovice (Michaela Lysová, Tereza Otáhalová, Barbora Klosová, Denisa 

Ščerbová) 3:02.18, 2. LIAZ Jablonec n/N (Zuzana Kartousová, Nikola Paříková, Adéla Kurková, 

Zuzana Hejnová) 3:04.63, 3. AC Pardubice (Ilona Hronková, Gabriela Ryšavá, Kateřina 

Kamenická, Eva Šlapáková) 3:05.35 

Výška: 1. Oldřiška Marešová (Lovochemie Lovosice) 178, 2. Barbora Klosová (SSK Vítkovice) 

170, 3. Jana Sajdoková (TŽ Třinec) 165 

Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (USK Praha) 385, 2. Eliška Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 

340, 3. Monika Parmová (USK Praha), Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 340 

Dálka: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 586, 2. Lucie Petrásková (Lokomotiva Břeclav) 566, 

3. Iva Vedralová (Slavia Praha) 556 

Trojskok: 1. Kateřina Šustalová (… Nový Jičín) 11.81, 2. Lucie Gorolová (Sokol Opava) 11.34, 

3. Eliška Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 11.28 

Koule (3 kg): 1. Radka Přehnalová (Železárny Prostějov) 13.08, 2. Šárka Hezoučká (TJ Klatovy) 

12.81, 3. Zuzana Gřondělová (Sokol Opava) 12.77 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  21. – 22. 2. 2003 

Sedmiboj dorostenci: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 5338, 2. Václav Ciminga (Sokol Opava) 

4688, 3. Martin Blahut (SK ZŠ Jeseniova Praha) 4640 

Pětiboj dorostenky: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 4060, 2. Zuzana Hejnová (LIAZ 

Jablonec n/N) 3988, 3. Eliška Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 3564 

 

Mistrovství ČR dorostu v halové chůzi – Jablonec nad Nisou  2. 3. 2003 

5 000 m dorostenci: 1. Vít Hrdlička (SOUE Plzeň) 25:27.46, 2. Jan Dlouhý (Sokol Nová Paka) 

28:10.92 – dokončili 2 závodníci 

3 000 m dorostenky: 1. Zuzana Schindlerová (Slezan Frýdek-Místek) 18:27.49, 2. Antonie 

Trejbalová (AC Česká Lípa) 18:49.88, 3. Petra Píšová (Slezan Frýdek-Místek) 19:36.78 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Opava  21. – 22. 6. 2003 

Dorostenci 

100 m: 1. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 11.08, 2. Petr Šavel (TJ Šumperk) 11.17, 3. Petr 

Květoň (TJ Valašské Meziříčí) 11.21 

200 m: 1. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 22.18, 2. Lukáš Patera (AC Pardubice) 22.42, 3. 

Václav Trejbal (Škoda Plzeň) 22.63 



400 m: 1. Jaroslav Filák (AK Zlín) 49.80, 2. Lukáš Kopecký (Slavoj Stará Boleslav) 49.91, 3. 

Václav Franče (Škoda Plzeň) 50.26 

800 m: 1. Miroslav Kaplan (Kablo Kladno) 1:55.41, 2. Tomáš Belada (Start Karlovy Vary) 

1:56.96, 3. Zdeněk Medlík (LIAZ Jablonec n/N) 1:58.16 

1 500 m: 1. Radek Vážanský (SSK Vítkovice) 3:59.07, 2. Jiří Jakoubek (AC Pardubice) 4:08.62, 

3. Martin Frei (Jiskra Domažlice) 4:09.94 

3 000 m: 1. Radek Vážanský (SSK Vítkovice) 8:50.05, 2. Jakub Losenický (ŠAK Chrudim) 

9:01.72, 3. Jiří Jakoubek (AC Pardubice) 9:06.37 

110 m překážek: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 13.94, 2. Jan Kouřil (Jiskra Otrokovice) 

14.39, 3. Jan Klementa (AK Olomouc) 14.82 

400 m překážek: 1. Marek Hrubý (VS Tábor) 53.72, 2. Václav Schenk (Slezan Opava) 54.73, 3. 

Jiří Procházka (Sokol Opava) 55.39 

2 000 m překážek: 1. Martin Mužík (Baník Stříbro) 6:03.26, 2. Jiří Kubálek (ACP Junior Brno) 

6:20.77, 3. Petr Doupovec (Univerzita Brno) 6:23.52 

4 x 100 m: 1. AK Olomouc (Zdeněk Béza, Jan Klementa, Michal Lehnert, David Horák) 44.18, 

2. AK Zlín (Petr Smolka, Jakub Juránek, Jaroslav Filák, Petr Stuchlík) 44.55, 3. SK Hranice (Petr 

Přikryl, Vladimír Vyplelík, Pavel Mráz, Jiří Smola) 44.84 

4 x 400 m: 1. AK Olomouc (Jan Klementa, Petr Kovář, David Horák, Zdeněk Béza) 3:25.69, 2. 

Sokol České Budějovice (David Štýfal, Oldřich Mareš, Štěpán Jarath, Petr Kulovaný) 3:28.44, 

3. Škoda Plzeň (Václav Trejbal, Karel Prokopec, Michal Pašek, Václav Franče) 3:28.60 

5 000 m chůze: 1. Jan Dlouhý (Sokol Nová Paka) 25:04.54, 2. David Herber (SSK Vtkovice) 

26:10.88, 3. Michal Viker (LIAZ Jablonec n/N) 26:38.28 

Výška: 1. Václav Ciminga (Sokol Opava) 198, 2. Tomáš Krása (AC Nový Jičín) 195, 3. David 

Sazima (AK Most) 190 

Tyč: 1. Radek Výtisk (SSK Vítkovice) 475, 2. Pavel Riemel (Sokol Opava) 420, 3. Martin Blahut 

(SK ZŠ Jeseniova Praha) 420 

Dálka: 1. Roman Novotný (Univerzita Brno) 707, 2. Zdeněk Béza (AK Olomouc) 689, 3. Václav 

Ciminga (Sokol Opava) 683 

Trojskok: 1. Václav Ciminga (Sokol Opava) 14.43, 2. Zdeněk Béza (AK Olomouc) 14.34, 3. 

Roman Novotný (Univerzita Brno) 13.75 

Koule (5 kg): 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 19.70, 2. Lukáš Tomíček (LIAZ Jablonec 

n/N) 16.68, 3. David Linhard (LIAZ Jablonec n/N) 16.30 

Disk (1,5 kg): 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 50.71, 2. David Linhard (LIAZ Jablonec n/N) 

50.38, 3. Vojtěch Pěník (Slavia Praha) 46.59 

Kladivo (5 kg): 1. Tomáš Kulenda (AK Zlín) 59.68, 2. Pavel Bukvic (AC Turnov) 59.53, 3. 

Miroslav Pavlíček (Kablo Kladno) 56.08 

Oštěp (700 g): 1. Michal Puczok (TŽ Třinec) 65.00, 2. Juraj Kudry (TJ Klatovy) 59.21, 3. Tomáš 

Louda (AŠ Mladá Boleslav) 57.62 

Dorostenky 

100 m: 1. Martina Dostálová (AK Most) 12.24, 2. Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 12.28, 3. 

Kateřina Slámová (ACP Junior Brno) 12.42 



200 m: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 24.47, 2. Martina Dostálová (AK Most) 24.96, 3. 

Michaela Rinková (Sokol Opava) 25.31 

400 m: 1. Michaela Rinková (Sokol Opava) 56.81, 2. Gabriela Proroková (Slavia Praha) 58.04, 

3. Eva Šlapáková (AC Pardubice) 58.39 

800 m: 1. Jana Cvikýřová (SK Nové Město n/Met) 2:13.81, 2. Ivana Johnová (SK Nové Město 

n/Met) 2:14.02, 3. Barbora Kučerová (ŠAK SG Jablonec n/N) 2:16.35 

1 500 m: 1. Dana Šatrová (Sokol České Budějovice) 4:43.95, 2. Eva Nývltová (Lokomotiva 

Trutnov) 4:45.71, 3. Iva Pátková (SKP Pardubice) 4:51.92 

3 000 m: 1. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 9:54.78, 2. Hana Pechová (ACP Junior Brno) 

10:16.91, 3. Eva Nývltová (Lokomotiva Trutnov) 10:28.24 

100 m překážek: 1. Zuzana Horníčková (Slavia Praha) 14.32, 2. Lenka Lepičová (Sokol SG 

Plzeň-Petřín) 14.44, 3. Petra Ludanyiová (JE Dukovany) 14.48 

400 m překážek: 1. Veronika Berková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 1:02.25, 2. Lenka 

Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 1:02.72, 3. Kateřina Pokorná (SK Kotlářka Praha) 1:04.24 

1 500 m překážek: 1. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 4:53.78, 2. Lenka Matoušková (Sokol 

České Budějovice) 5:15.51, 3. Lucie Pelantová (AC Praha 1890) 5:34.14 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Monika Táborská, Gabriela Proroková, Zuzana Horníčková, Jana 

Foltýnová) 49.32, 2. AC Pardubice (Gabriela Ryšavá, Ilona Hronková, Kateřina Kamenická, Eva 

Šlapáková) 50.46, 3. Sokol SG Plzeň-Petřín (Lucie Vacovská, Zuzana Ottová, Radka Jelínková, 

Lenka Lepičová) 50.67 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Jana Olivová, Zuzana Horníčková, Anna Dvořánková, Gabriela 

Proroková) 3:57.79, 2. ACP Junior Brno (Zuzana Bilová, Kateřina Báňová, Kateřina Slámová, 

Alice Sedláčková) 3:58.56, 3. Sokol Opava (Alexandra Kavecká, Veronika Málková, Barbora 

Konečná, Michaela Rinková) 3:59.38 

5 000 m chůze: 1. Zuzana Schindlerová (Slezan Frýdek-Místek) 30:49.57, 2. Antonie 

Trejbalová (AC Česká Lípa) 31:20.12, 3. Andrea Pospíšilová (AC Praha 1890) 33:52.98 

Výška: 1. Oldřiška Marešová (Lovochemie Lovosice) 173, 2. Kateřina Konvalinková (SSK 

Vítkovice) 170, 3. Markéta Součková (JAC Brno) 165 

Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (USK Praha) 370, 2. Eliška Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 

360, 3. Monika Parmová (USK Praha) 350 

Dálka: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 609, 2. Jana Foltýnová (Slavia Praha) 585, 3. Petra 

Štěpánková (Slavoj Pacov) 567 

Trojskok: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 12.28, 2. Kateřina Šustalová (AC Nový Jičín) 

11.82, 3. Lucie Petrásková (Lokomotiva Břeclav) 11.77 

Koule (3 kg): 1. Zuzana Gřondělová (Sokol Opava) 13.75, 2. Barbora Schillerová (SK ZŠ 

Jeseniova Praha) 13.75, 3. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 13.63 

Disk: 1. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 40.57, 2. Barbora Závůrková (SK ZŠ 

Jablonné v Podještědí) 35.52, 3. Barbora Schillerová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 34.84 

Kladivo (3 kg): 1. Lenka Korábová (AC Čejkovice) 48.12, 2. Hana Majzlíková (AC Čejkovice) 

46.94, 3. Hana Vávrová (SKP Pardubice) 45.40 



Oštěp: 1. Vendula Dolkošová (SSK Vítkovice) 40.44, 2. Martina Vítková (AC Pardubice) 39.50, 

3. Petra Ludanyiová (JE Dukovany) 36.86 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Stará Boleslav  13. – 14. 6. 2003 

Desetiboj dorostenci: 1. Martin Blahut (SK ZŠ Jeseniova Praha) 6430, 2. Jakub Ryba (Škoda 

Plzeň) 6055, 3. Radek Daníšek (Sokol Opava) 6034 

Sedmiboj dorostenky: 1. Zuzana Hejnová (LIAZ Jablonec n/N) 5748, 2. Petra Ludanyiová (JE 

Dukovany) 4958, 3. Zuzana Šídová (Škoda Plzeň) 4657 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Mladá Boleslav  12. 4. 2003 

Dorostenci (4 km): 1. Jiří Kubalák (ACP Junior Brno) 15:17, 2. Tomáš Lorenc (AC Pardubice) 

15:29, 3. Jan Hamr (AK Bílina) 15:38 

Dorostenky (3 km): 1. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 12:22, 2. Dana Šatrová (Sokol České 

Budějovice) 12:48, 3. Ivana Johnová (SK Nové Měto n/Met) 13:00 

 

Mistrovství ČR dorostu v silničním běhu – Běchovice – Praha  28. 9. 2003 

Dorostenci (6 km): 1. Radek Vážanský (SSK Vítkovice) 19:25, 2. Martin Mužík (Baník Stříbro) 

19:27, 3. Martin Frei (Jiskra Domažlice) 19:33 

Dorostenky (6 km): 1. Dana Šatrová (Sokol České Budějovice) 23:46, 2. Hana Pechová (ACP 

Junior Brno) 24:06, 3. Lucie Pelantová (AC Praha 1890) 24:28 

 

Mistrovství ČR družstev dorostenců a dorostenek (finále) – Praha  4. 10. 2003 

Dorostenci: 1. ASK Slavia Praha 187, 2. AK Olomouc 175.5, 3. A. C. TEPO Kladno 171 

Dorostenky: 1. SK ZŠ Jablonné v Podještědí 205.5, 2. TJ Sokol Opava 141.5, 3. ACP Junior 

Brno 136.5 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Jablonec nad Nisou  1. – 2. 3. 2003 

Žáci 

60 m: 1. Jiří Smola (SK Hranice) 7.53, 2. Pavel Sečkář (ŠSK Klokan Moravská Nová Ves) 7.56, 3. 

Lukáš Kopejtko (Kablo Kladno) 7.57 

150 m: 1. Jiří Smola (SK Hranice) 18.34, 2. Jiří Najman (TŽ Třinec) 18.51, 3. Zdeněk Bohutínský 

(JE Dukovany) 18.67 

300 m: 1. Robin Konvica (Speed Brno) 37.65, 2. Jan Linhart (RAK Borovany) 39.06, 3. Richard 

Šářec (TŽ Třinec) 39.20 

800 m: 1. Jan Krasl (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 2:07.78, 2. Pavel Syřiště (TJ Jičín) 2:08.68, 3. Petr 

Šioký (AK Hodonín) 2:09.17 

1 500 m: 1. Jaroslav Gazda (Chemopetrol Litvínov) 4:32.66, 2. Roman Rudolecký (BYAC Brno) 

4:33.30, 3. František Schoval (Slavoj Stará Boleslav) 4:33.70 

3 000 m: 1. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 9:50.84, 2. Lukáš Strnad (AC Čáslav) 10:00.26, 

3. Karel Sejkora (Atletika Polička) 10:01.65 



60 m překážek: 1. Jiří Smola (SK Hranice) 8.60, 2. Jiří Svoboda (Železárny Prostějov) 9.06, 3. 

Zdeněk Kratochvíl (ŠAK Chodov) 9.10 

3 x 300 m: 1. ŠAK Chodov (Zdeněk Kratochvíl, Petr Kořán, Vladimír Pergl) 1:59.96, 2. AK 

Hodonín (Jakub Kašík, Petr Široký, Jiří Schindler) 2:00.79, 3. TŽ Třinec (Jan Kufa, Jiří Najman, 

Richard Šářec) 2:01.07 

3 000 m chůze: 1. Stanislav Tvrzník (Slovan Liberec) 17:09.47, 2. Lukáš Holuša (Sokol Opava) 

18:18.35, 3. Matěj Šlaichrt (ŠAK Chrudim) 19:46.71 

Výška: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 186, 2. Tomáš Valenta (Sokol Kolín) 180, 3. Adam 

Nejedlý (Kovošrot Praha) 180 

Tyč: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 370, 2. Lukáš Doskočil (Spartak Choceň) 360, 3. Jan 

Procházka (ŠAK Chrudim) 320 

Dálka: 1. Jan Petružálek (Sokol Hradec Králové) 603, 2. Zdeněk Kratochvíl (ŠAK Chodov) 595, 

3. Vilém Lauryn (VS Tábor) 593 

Koule (4 kg): 1. Vladislav Tuláček (AK Bílina) 17.96, 2. Petr Hlavička (SK Kotlářka Praha) 14.85, 

3. Ondřej Semerád (SKP Pardubice) 14.37 

Žákyně 

60 m: 1. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 7.69, 2. Marcela Gorecká (AK Zlín) 7.92, 3. 

Monika Táborská (Slavia Praha) 8.04 

150 m: 1. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 18.63, 2. Marcela Gorecká (AK Zlín) 

19.56, 3. Zuzana Přibáňová (Union Cheb) 20.02 

300 m: 1. Zuzana Přibáňová (Union Cheb) 42.84, 2. Aneta Pecnová (Spartak Praha 4) 43.26, 

3. Iva Krakovičová (Schmier klub Nové Město na Moravě) 43.32 

800 m: 1. Zuzana Málková (Sokol Opava) 2:22.07, 2. Kateřina Musilová (Sokol Opava) 

2:23.37, 3. Zuzana Rousková (SK Nové Město n/Met) 2:23.38 

1 500 m: 1. Markéta Schubertová (Olympia Bruntál) 4:58.44, 2. Šárka Brandejská (TJ 

Šumperk) 5:02.07, 3. Hana Sklenářová (Lokomotiva Břeclav) 5:03.11 

60 m překážek: 1. Veronika Kohútová (VOKD Ostrava-Poruba) 9.10, 2. Eliška Klučinová (Kablo 

Kladno) 9.23, 3. Aneta Pecnová (Spartak Praha 4) 9.24 

3 x 300 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Eliška Hájková, Lenka Kvapilová, Marta Kloučková) 2:09.99, 

2. Schmied klub Nové Město na Moravě (Tereza Fialová, Iva Krakovičová, Markéta Krejčí) 

2:11.78, 3. ŠAK ZŠ Jablonec n/N (Kateřina Hornová, Eliška Preislerová, Dominika Dobiášová) 

2:11.87 

3 000 m chůze: 1. Nikol Brodská (Sokol Opava) 18:46.33, 2. Marcela Beňová (SK ZŠ Jablonné 

v Podještědí) 18:52.53, 3. Sandra Močičková (ACD Růžový Vrch Karlovy Vary) 19:20.28 

Výška: 1. Petra Helešicová (TJ Valašské Meziříčí) 163, 2. Lenka Ručková (TJ Orlová-Lutyně) 

163, 3. Adriana Gembiczká (Sokol Kolín) 160 

Tyč: 1. Monika Chlebíková (AC Čejkovice) 280, 2. Kateřina Musilová (Sokol Opava) 280, 3. 

Zuzana Málková (Sokol Opava), Jana Brožová (Škoda Plzeň) 260 

Dálka: 1. Eliška Klučinová (Kablo Kladno) 570, 2. Petra Vachatová (Kablo Kladno) 556, 3. 

Drahomíra Močičková (ACD Růřžový Vrch Karlovy Vary) 549 



Koule (3 kg): 1. Petra Holubová (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 12.61, 2. Jitka Machurová (Sparta 

Praha) 12.38, 3. Lucie Pupíková (TJ Valašské Meziříčí) 11.35 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Česká Lípa  28. – 29. 6. 2003 

Žáci 

60 m: 1. Zdeněk Bohutínský (JE Dukovany) 7.40, 2. Lukáš Kopejtko (Kablo Kladno) 7.43, 3. Jiří 

Smola (SK Hranice) 7.43 

150 m: 1. Jiří Smola (SK Hranice) 17.48, 2. Lukáš Kopejtko (Kablo Kladno) 17.55, 3. Zdeněk 

Bohutínský (JE Dukovany) 17.71 

300 m: 1. Robin Konvica (Speed Brno) 37.01, 2. Aleš Parát (Skloplast Tachov) 37.21, 3. Jakub 

Kašík (AK Hodonín) 37.88 

800 m: 1. Pavel Syřiště (TJ Jičín) 2:05.30, 2. Ondřej Ginzel (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 

2:06.20, 3. Jan Kufa (TŽ Třinec) 2:06.50 

1 500 m: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 4:21.59, 2. Michal Hoferle (Jiskra Domažlice) 4:22.09, 

3. Jaroslav Gazda (Chemopetrol Litvínov) 4:23.47 

3 000 m: 1. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 9:29.15, 2. Karel Sejkora (Atletika Polička) 

9:37.72, 3. Radek Štěpánek (Železárny Prostějov) 9:51.48 

100 m překážek: 1. Jiří Najman (TŽ Třinec) 13.44, 2. Jiří Smola (SK Hranice) 13.76, 3. Michal 

Novák (Union Cheb) 14.10 

200 m překážek: 1. Michal Novák (Union Cheb) 27.55, 2. Ondřej Zelinka (Spartak Praha 4) 

27.75, 3. Jiří Malec (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 28.05 

1 500 m překážek: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 4:35.42, 2. Ivan Miovský (AK Tišnov) 

4:41.07, 3. Radoslav Bystřický (SOUE Plzeň) 4:42.39 

4 x 60 m: 1. Sokol Opava (Libor Hudeczek, Adam Ludvík, Lukáš Mendel, Jan Kudlička) 27.68, 

2. Spartak Praha 4 (Robert Kučera, Jiří Rückl, Ondřej Zelinka, Jan Zícha) 28.51, 3. Union Cheb 

(Milan Kohout, František Petráš, Petr Stieranka, Michal Novák) 28.65 

3 x 300 m: 1. Spartak Praha 4 (Ondřej Zelinka, Jan Zícha, Jiří Rückl) 1:56.65, 2. Stroplast 

Tachov (Peter Bureš, František Jiskra, Aleš Parát) 1:57.39, 3. SK Hodonín (Jakub Kašík, Jiří 

Schindler, Matyáš Charvát) 1:57.73 

3 000 m chůze: 1. Stanislav Tvrzník (Slovan Liberec) 16:46.33, 2. Lukáš Holuša (Sokol Opava) 

17:56.27, 3. Jakub Zajíc (SKP Pardubice) 19:18.84 

Výška: 1. Jiří Malec (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 192, 2. Jan Vondra (Sokol Kolín) 190, 3. Jan 

Kudlička (Sokol Opava) 190 

Tyč: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 380, 2. Lukáš Doskočil (Spartak Choceň) 370, 3. Ivo Knejp 

(LIAZ Jablonec n/N) 350 

Dálka: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 631, 2. Zdeněk Kratochvíl (ŠAK Chodov) 622, 3. Ondřej 

Zelinka (Spartak Praha 4) 603 

Koule (4 kg): 1. Vladislav Tuláček (AK Bílina) 18.02, 2. Petr Hlavička (SK Kotlářka Praha) 16.54, 

3. Tomáš Pecháček (LIAZ Jablonec n/N) 15.63 

Disk (1 kg): 1. Vladislav Tuláček (AK Bílina) 59.07, 2. Michal Maier (AK Olomouc) 52.28, 3. 

Ondřej Semerád (SKP Pardubice) 50.83 



Kladivo (4 kg): 1. Tomáš Janda (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 56.22, 2. Martin Rada (Škoda Plzeň) 

47.19, 3. David Šála (LIAZ Jablonec n/N) 46.40 

Oštěp (600 g): 1. Jan Veselý (TJ Dvůr Králové n/L) 55.40, 2. Petr Frydrych (TJ Klatovy) 53.81, 

3. Zdeněk Kratochvíl (ŠAK Chodov) 50.10 

Žákyně 

60 m: 1. Kateřina Čechová (ACP Junior Brno) 7.67, 2. Marcela Gorecká (AK Zlín) 7.96, 3. Jitka 

Řezníčková (AC Turnov) 7.99 

150 m: 1. Kateřina Čechová (ACP Junior Brno) 17.86, 2. Monika Neuschelová (Železárny 

Prostějov) 18.74, 3. Marcela Gorecká (AK Zlín) 18.87 

300 m: 1. Zuzana Rousková (SK Nové Město n/Met) 40.60, 2. Markéta Plzenská (ŠSK Újezd 

nad Lesy) 40.91, 3. Eliška Hájková (LIAZ Jablonec n/N) 40.97 

800 m: 1. Zuzana Málková (Sokol Opava) 2:16.92, 2. Jana Fusková (BK Kadaň) 2:17.41, 3. 

Vendula Králíková (Lokomotiva Břeclav) 2:17.65 

1 500 m: 1. Simona Vrzalová (TŽ Třinec) 4:42.39, 2. Šárka Brandejská (TJ Šumperk) 4:49.19, 3. 

Lucie Neubauerová (Olymp Praha) 4:53.51 

100 m překážek: 1. Veronika Kohútová (VOKD Ostrava-Poruba) 14.30, 2. Soňa Pertlová (TŽ 

Třinec) 14.71, 3. Aneta Pecnová (Spartak Praha 4) 14.81 

200 m překážek: 1. Veronika Kohútová (VOKD Ostrava-Poruba) 29.03, 2. Soňa Pertlová (TŽ 

Třinec) 29.63, 3. Aneta Pecnová (Spartak Praha 4) 29.97 

4 x 60 m: 1. AK Zlín (Barbora Lacigová, Eva Kozmíková, Kristina Strachotová, Marcela 

Gorecká) 30.67, 2. Kablo Kladno (Eliška Klučinová, Kristýna Šenderová, Tereza Laštovičková, 

Petra Vachatová) 30.71, 3. SK Dvojka Praha (Monika Čečáková, Simona Havelková, Klára 

Malá, Anna Pauleová) 30.78 

3 x 300 m: 1. AC Nový Jičín (Markéta Pítrová, Andrea Urbánková, Zlata Polonyiová) 2:07.57, 

2. SK ZŠ Jeseniova Praha (Klára Hájková, Michaela Mašková, Alena Dutková) 2:10.50, 3. 

Škoda Plzeň (Tereza Brožová, Vendula Vopatová, Karolína Strnadová) 2:10.74 

3 000 m chůze: 1. Nikol Brodská (Prestar Opava) 18:12.77, 2. Marcela Beňová (SK ZŠ 

Jablonné v Podještědí) 18:38.10, 3. Ilona Černá (AK Bílina) 18:58.82 

Výška: 1. Petra Helešicová (TJ Valašské Meziříčí) 175, 2. Adriana Gembiczká (Sokol Kolín) 168, 

3. Kateřina Hornová (ŠAK ZŠ Jablonec n/N), Veronika Šístková (Škoda Plzeň) 166 

Tyč: 1. Monika Chlebíková (AC Čejkovice) 300, 2. Eliška Sixtová (VS Tábor) 285, 3. Eliška 

Holubová (ŠAK Pardubice) 280 

Dálka: 1. Petra Vachatová (Kablo Kladno) 551, 2. Eliška Klučinová (Kablo Kladno) 543, 3. 

Drahomíra Močičková (ACD Růžový Vrch Karlovy Vary) 534 

Koule (3 kg): 1. Petra Holbová (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 12.84, 2. Monika Plachá (AK Olomouc) 

12.10, 3. Lucie Pupíková (TJ Valašské Meziříčí) 12.06 

Disk: 1. Jitka Machurová (Sparta Praha) 31.44, 2. Lenka Dlouhá (AK Most) 28.48, 3. Iveta 

Gütterová (DDM Stod) 28.47 

Oštěp: 1. Anna Medková (TJ Valašské Meziříčí) 41.88, 2. Kateřina Čadová (SKP Pardubice) 

38.74, 3. Zuzana Baďurová (Start Havířov) 37.18 

 



Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Stará Boleslav  13. – 14. 6. 2003 

Devítiboj žáci: 1. Jiří Smola (SK Hranice) 5395, 2. Jiří Najman (TŽ Třinec) 5276, 3. Jan Kudlička 

(Sokol Opava) 5184 

Sedmiboj žákyně: 1. Eliška Klučinová (Kablo Kladno) 4938, 2. Adriana Gembiczká (Sokol 

Kolín) 4618, 3. Petra Vachatová (Kablo Kladno) 4496 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Mladá Boleslav  12. 4. 2003 

Žáci (3 km): 1. František Schoval (Slavoj Stará Boleslav) 11:46, 2. Lukáš Olejníček (Moravská 

Slavia Brno) 11:47, 3. Ondřej Jeníček (Jiskra Ústí n/O) 11:49 

Žákyně (2 km): 1. Martina Andrštová (Radotínský SK Praha) 7:49, 2. Markéta Schubertová 

(Olympia Bruntál) 7:51, 3. Šárka Brandejská (TJ Šumperk) 7:53 

 

Mistrovství ČR družstev žáků a žákyň (finále) – Plzeň  4. 10. 2003 

Žáci: 1. TJ Sokol Opava 202, 2. AK Olomouc 152, 3. ŠAK při 5. ZŠ Jablonec n/N 137 

Žákyně: 1. AK Škoda Plzeň 190, 2. SK ZŠ Jeseniova Praha 139, 3. A. C. TEPO Kladno 133.5 

 

 

 

2 0 0 4 
 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze – Hodonín  11. – 12. 9. 2004 

Muži 

100 m: 1. Jan Stokláska (Slavia Praha) 10.67, 2. Ladislav Křížek (AK Bílina) 10.70, 3. Petr 

Ogoun (Slavoj Stará Boleslav) 10.77 

200 m: 1. Rudolf Götz (Slavia Praha) 21.48, 2. Petr Ogoun (Slavoj Stará Boleslav) 21.61, 3. 

Ladislav Křížek (AK Bílina) 22.01 

400 m: 1. Jaroslav Čech (AK Most) 47.77, 2. Richard Synek (AC Domažlice) 48.16, 3. Jiří 

Kmínek (Dukla Praha) 48.79 

800 m: 1. Jiří Doupovec (ARC Brno) 1:51.65, 2. Richard Svoboda (Dukla Praha) 1:52.74, 3. 

Miroslav Kaplan (TEPO Kladno) 1:52.89 

1 500 m: 1. Radek Vážanský (SSK Vítkovice) 4:05.33, 2. Jiří Bláha (Sokol České Budějovice) 

4:05.82, 3. Petr Doubravský (TJ Šumperk) 4:05.99 

5 000 m: 1. František Zouhar (AC Praha 1890) 14:31.42, 2. Jan Kreisinger (SK Čtyři Dvory 

České Budějovice) 14:34.49, 3. Zdeněk Hnilo (Sport Žďár n/Sáz) 14:49.77 

110 m překážek: 1. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 14.07, 2. Petr Svoboda (JE Dukovany) 

14.09, 3. Jakub Tomoszek (TŽ Třinec) 14.59 

400 m překážek: 1. Jaroslav Růža (Dukla Praha) 50.82, 2. Jaromír Odvárka (Slavia Praha) 

52.60, 3. Tomáš Matyska (Olymp Praha) 53.20 

3 000 m překážek: 1. František Zouhar (AC Praha 1890) 8:59.60, 2. Milan Hrazděra (ARC 

Brno) 9:01.45, 3. Martin Mužík (Baník Stříbro) 9:04.54 



4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Jan Schiller, Jan Stokláska, Rudolf Götz, Josef Prorok) 41.44, 2. 

Dukla Praha (Tomáš Knebl, Jan Vrba, Tomáš Zumr, Jan Roman) 42.66, 3. Spartak Praha 4 

(Lukáš Fetter, Vít Rejmon, Petr Jelínek, Robert Kučera) 44.69 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Jan Stokláska, Jaromír Odvárka, Josef Prorok, Rudolf Götz) 

3:15.17, 2. AC Domažlice (Josef Šrámek, Josef Kozina, Petr Veruněk, Richard Synek) 3:17.27, 

3. Dukla Praha (Jan Vrba, Ondřej Kužílek, Richard Svoboda, Jiří Kmínek) 3:19.05 

Výška: 1. Michal Špak (Univerzita Brno) 207, 2. Michal Šaman (Olymp Praha) 203, 3. Denis 

Ceniga (AC Moravský Krumlov) 203 

Tyč: 1. Michal Balner (Dukla Praha) 500, 2. Miroslav Telecký (USK Praha) 490, 3. Lukáš 

Bechyně (USK Praha) 475 

Dálka: 1. Lukáš Lípa (AK Hodonín) 760, 2. Jaroslav Voves (Dukla Praha) 733, 3. Jakub 

Tomoszek (TŽ Třinec) 726w 

Trojskok: 1. Jakub Hůrka (AK Most) 15.38, 2. Petr Myka (USK VŠEM Ústí n/L) 15.06w, 3. 

Martin Vachata (TEPO Kladno) 14.76 

Koule: 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 17.36, 2. Jan Tylče (Dukla Praha) 16.88, 3. Jan 

Marcell (Univerzita Brno) 16.72 

Disk: 1. Tomáš Jirásek (Hvězda Pardubice) 54.21, 2. Jan Werner (Slavia Praha) 53.61, 3. Petr 

Vukliševič (Start Karlovy Vary) 52.13 

Kladivo: 1. Michal Fiala (TEPO Kladno) 58.38, 2. Libor Maška (USK VŠEM Ústí n/L) 56.26, 3. 

Rudolf Urban (Slavia Praha) 54.41 

Oštěp: 1. Jan Syrovátko (Hvězda Pardubice) 67.76, 2. Jakub Kypta (LIAZ Jablonec n/N) 61.56, 

3. Jan Červenka (Univerzita Brno) 60.29 

Ženy 

100 m: 1. Kristina Bažatová (Sokol České Budějovice) 11.89, 2. Lucie Martincová (USK Praha) 

12.12, 3. Kateřina Čechová (ACP Junior Brno) 12.13 

200 m: 1. Kristina Bažatová (Sokol České Budějovice) 24.47, 2. Martina Dostálová (AK Most) 

24.94, 3. Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 24.97 

400 m: 1. Jana Polívková (Spartak Praha 4) 54.81, 2. Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 54.95, 

3. Michaela Rinková (SSK Vítkovice) 56.70 

800 m: 1. Veronika Mráčková (ŠAK SG Jablonec n/N) 2:08.08, 2. Tereza Šedivá (AC Praha 

1890) 2:08.11, 3. Lenka Masná (ACP Junior Brno) 2:08.14 

1 500 m: 1. Martina Lustigová (USK Praha) 4:30.69, 2. Lenka Ptáčková (Škoda Plzeň) 4:33.73, 

3. Hana Pechová (ACP Junior Brno) 4:34.97 

5 000 m: 1. Pavla Havlová (Olymp Praha) 16.38.12, 2. Irena Petříková (ACP Junior Brno) 

16:47.80, 3. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 18:06.66 

100 m překážek: 1. Lucie Martincová (USK Praha) 13.56, 2. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-

Petřín) 14.26, 3. Petra Walachová (TŽ Třinec) 14.45 

400 m překážek: 1. Zuzana Hejnová (LIAZ Jablonec n/N) 58.33, 2. Tereza Nozarová (ACP 

Junior Brno) 1:00.97, 3. Lucie Jašová (Slavia Praha) 1:01.19 

3 000 m překážek: 1. Barbora Dibelková (USK Praha) 10:45.59, 2. Eva Truksová (LIAZ 

Jablonec n/N) 11:45.86, 3. Zuzana Dolejšová (Spartak Praha 4) 11:47.73 



4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Petra Blovská, Martina Skružná, Iva Vedralová, Jitka Bartoničková) 

47.80, 2. Sokol SG Plzeň-Petřín (Tereza Štvánová, Lenka Lepičová, Martina Hejduková, Lucie 

Fraňková) 48.25, 3. Škoda Plzeň (Adéla Pospíšilová, Kristýna Strejčková, Iveta Kubová, Jana 

Šmídová) 48.57 

4 x 400 m: 1. Spartak Praha 4 (Věra Matušková, Zuzana Němečková, Lenka Šolcová, Jana 

Polívková) 3:52.02, 2. Slavia Praha (Daniela Litošová, Gabriela Fojtová, Lucie Jašová, Jitka 

Bartoničková) 3:52.26, 3. Sokol České Budějovice (Petra Racková, Barbora Tomšíčková, Lenka 

Matoušková, Dana Šatrová) 4:00.41 

Výška: 1. Petra Šindelářová (Olymp Praha) 174, 2. Markéta Součková (JAC Brno) 171, 3. Jana 

Tučková (Sokol Kolín) 171 

Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (USK Praha) 390, 2. Eliška Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 

380, 3. Lenka Tománková (USK Praha) 370 

Dálka: 1. Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 607, 2. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 607, 3. 

Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 601w 

Trojskok: 1. Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 13.05w, 2. Lucie Koldová (Olymp Praha) 

12.54w, 3. Iva Vedralová (Slavia Praha) 12.23w 

Koule: 1. Lenka Ledvinová (ACP Junior Brno) 14.12, 2. Olga Krejčová (AK Most) 13.54, 3. 

Kamila Hlaváčová (AŠ Mladá Boleslav) 13.10 

Disk: 1. Milena Bečíková (Sparta Praha) 46.03, 2. Kateřina Marešová (TJ Jičín) 42.45, 3. Alena 

Pejšková (ACP Junior Brno) 41.59 

Kladivo: 1. Lenka Ledvinová (ACP Junior Brno) 57.79, 2. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 

51.79, 3. Lenka Tomaštíková (AK Zlín) 51.08 

Oštěp: 1. Hana Kadlecová (Slavia Praha) 47.79, 2. Kateřina Čadová (Hvězda Pardubice) 46.08, 

3. Petra Ludányiová (JE Dukovany) 45.66 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  14. – 15. 2. 2004 

Junioři 

60 m: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 6.88, 2. Jaroslav Šmotek (AK Zlín) 6.92, 3. Libor Žilka 

(Sokol Opava) 6.99 

200 m: 1. Ondřej Kubala (SSK Vítkovice) 22.02, 2. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 22.16, 3. 

Petr Daněček (JE Dukovany) 22.36 

400 m: 1. Petr Klofáč (TJ Šumperk) 49.17, 2. Petr Mentberger (Sokol Hradec Kálové) 49.71, 3. 

Tomáš Král (Sokol České Budějovice) 49.97 

800 m: 1. Dalibor Barták (ARC Brno) 1:56.32, 2. Miroslav Kaplan (TEPO Kladno) 1:56.51, 3. 

Ján Kopačka (…CASLA) 1:57.45 

1 500 m: 1. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 3:51.73, 2. Radek Vážanský (SSK Vítkovice) 3:56.47, 

3. Martin Mužík (Baník Stříbro) 3:57.32 

3 000 m: 1. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 8:32.81, 2. Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 

8:33.17, 3. Radek Vážanský (SSK Vítkovice) 8:37.02 

60 m překážek: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 8.17, 2. Jan Kouřil (Jiskra Otrokovice) 8.38, 3. 

Jakub Tomoszek (TŽ Třinec) 8.39 



4 x 200 m: 1. Spartak Praha 4 (Ondřej Benda, Petr Jelínek, Vít Rejmon, Vojtěch Šulc) 1:31.91, 

2. AC Pardubice (Lukáš Patera, Lukáš Kvaček, Jiří Pospíšil, Jakub Forejt) 1:32.19, 3. Slavia 

Praha (Jan Schiller, Martin Průša, Jakub Zvonař, Petr Pospíšil) 1:33.82 

5 000 m chůze: 1. Jiří Chaloupka (Sokol Nová Paka) 23:37.83, 2. Petr Ozaniak (Prestar Opava) 

25:09.92, 3. Zdeněk Viker (LIAZ Jablonec n/N) 25:18.20 

Výška: 1. Daniel Kolenčík (Univerzita Brno) 207, 2. Václav Ciminga (Sokol Opava) 200, 3. 

Michal Špak (Univerzita Brno) 200 

Tyč: 1. Radek Výtisk (SSK Vítkovice) 440, 2. Pavel Riemel (Sokol Opava), Pavel Srp (USK Praha) 

420  

Dálka: 1. Michal Čada (TJ Klatovy) 744, 2. Václav Ciminga (Sokol Opava) 740, 3. Adam Jelínek 

(Sokol Hradec Králové) 723 

Trojskok: 1. Václav Ciminga (Sokol Opava) 15.08, 2. Martin Vachata (TEPO Kladno) 14.14, 3. 

Šimon Kohout (SK ZŠ Jeseniova Praha) 14.11 

Koule (6 kg): 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 16.89, 2. Jan Marcell (Univerzita Brno) 

16.74, 3. Pavel Honal (Slavoj Stará Boleslav) 16.42 

Juniorky 

60 m: 1. Tereza Šrámková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 7.75, 2. Jana Polívková (Spartak Praha 4) 

7.79, 3. Lucie Martínková (ŠAK SG Jablonec n/N) 7.80 

200 m: 1. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 25.27, 2. Jana Polívková (Spartak Praha 4) 

25.49, 3. Michaela Rinková (Sokol Opava) 25.57 

400 m: 1. Zuzana Hejnová (LIAZ Jablonec n/N) 55.59, 2. Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 

55.94, 3. Michaela Rinková (Sokol Opava) 56.37 

800 m: 1. Tereza Šedivá (AC Praha 1890) 2:14.47, 2. Lenka Masná (ACP Junior Brno) 2:16.75, 

3. Kateřina Pokorná (SK Kotlářka Praha) 2:17.28 

1 500 m: 1. Dana Šatrová (Sokol České Budějovice) 4:40.43, 2. Andrea Krstevová (ACP Junior 

Brno) 4:44.19, 3. Anna Rohulánová (SK Nové Město n/Met) 4:54.17 

3 000 m: 1. Monika Preibischová (Slovan Mariánské Lázně) 10:15.42, 2. Květoslava Pecková 

(Lovochemie Lovosice) 10:18.13, 3. Jana Hronová (Hvězda Pardubice) 10:52.15 

60 m překážek: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 8.44, 2. Zuzana Hejnová (LIAZ Jablonec 

n/N) 8.80, 3. Petra Walachová (TŽ Třinec) 8.81 

4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Monika Táborská, Iva Vedralová, Petra Blovská, Jitka 

Bartoničková) 1:41.61, 2. Spartak Praha 4 (Aneta Pecnová, Jana Nováková, Lenka Šolcová, 

Jana Polívková) 1:41.97, 3. TŽ Třinec (Jana Sajdoková, Zoja Jakešová, Petra Walachová, Soňa 

Petrlová) 1:44.04 

3 000 m chůze: 1. Martina Rucká (Prestar Opava) 18:13.07, 2. Dana Růžičková (AC Praha 

1890) 18:26.77, 3. Andrea Pospíšilová (AC Praha 1890) 20:02.51 

Výška: 1. Oldřiška Marešová (Lovochemie Lovosice) 181, 2. Iva Moravcová (JAC Brno) 175, 3. 

Kateřina Konvalinková (SSK Vítkovice), Lucie Mižďochová (SSK Vítkovice) 170 

Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (USK Praha) 405, 2. Eliška Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 

375, 3. Barbora Stejskalová (USK Praha) 360 



Dálka: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 617, 2. Iva Vedralová (Slavia Praha) 584, 3. Petra 

Štěpánková (Slavoj Pacov) 566 

Trojskok: 1. Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 12.46, 2. Iva Vedralová (Slavia Praha) 12.11, 

3. Eva Vaidová (AK Olomouc) 11.96 

Koule: 1. Lenka Ledvinová (ACK Domažlice) 14.25, 2. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné 

v Podještědí) 12.98, 3. Olga Krejčová (AK Most) 12.82 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  27. – 28. 2. 2004 

Sedmiboj junioři: 1. Jakub Forejt (AC Pardubice) 4926, 2. Petr Koňařík (ŠAK SG Jablonec n/N) 

4846, 3. Jakub Tomoszek (TŽ Třinec) 4732  

Pětiboj juniorky: 1. Marie Burešová (Sparta Praha) 3824, 2. Kateřina Konvalinková (SSK 

Vítkovice) 3554, 3. Lucie Fišerová (Sparta Praha) 3483 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Liberec  19. – 20. 6. 2004 

Junioři 

100 m: 1. Jaroslav Šmotek (AK Zlín) 10.73, 2. Libor Žilka (SSK Vítkovice) 10.79, 3. Ondřej 

Beneš (Spartak Praha 4) 10.89 

200 m: 1. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 21.70, 2. Petr Daněček (JE Dukovany) 21.87, 3. 

Ondřej Kubala (SSK Vítkovice) 22.01 

400 m: 1. Petr Klofáč (TJ Šumperk) 47.46, 2. Jan Kaljkovič (Start Karlovy Vary) 48.01, 3. Petr 

Mentberger (Sokol Hradec Králové) 48.06 

800 m: 1. Jan Rus (VTŽ Chomutov) 1:53.14, 2. Tomáš Belada (Start Karlovy Vary) 1:53.49, 3. 

Miroslav Kaplan (TEPO Kladno) 1:53.50 

1 500 m: 1. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 3:54.30, 2. Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 

3:54.74, 3. Radek Vážanský (SSK Vítkovice) 3:55.63 

5 000 m: 1. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 15:00.58, 2. Michal Gondek (SSK Vítkovice) 

15:04.08, 3. Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 15:16.40 

10 000 m: 1. Zdeněk Hnilo (ATC Žďár n/Sáz) 32:07.52, 2. Jakub Hodboď (Slovan Liberec) 

32:17.54, 3. Luboš Gaisl (LIAZ Jablonec n/N) 32:24.45 

Soutěž se uskutečnila při mistrovství mužů a žen 25. 6. v Plzni. 

110 m překážek: 1. Jakub Tomoszek (TŽ Třinec) 14.78, 2. Lukáš Patera (AC Pardubice) 14.86, 

3. Jan Kouřil (Jiskra Otrokovice) 15.21 

400 m překážek: 1. Tomáš Matyska (Olymp Praha) 53.25, 2. Augustin Šulc (SSK Vítkovice) 

54.18, 3. Václav Schenk (Slezan Opava) 54.30 

3 000 m překážek: 1. Martin Mužík (Baník Stříbro) 9:23.82, 2. Luboš Gaisl (LIAZ Jablonec n/N) 

9:45.03, 3. Zdeněk Kotulan (TEPO Kladno) 9:56.82 

4 x 100 m: 1. AC Pardubice (Lukáš Patera, Jakub Forejt, Jan Tomíček, Josef Vopařil) 42.63, 2. 

SSK Vítkovice (Tomáš Krása, Jan Baštinec, Libor Žilka, Ondřej Kubala) 43.11, 3. AK Olomouc 

(Michal Lehnert, Jakub Ondrejka, Zdeněk Béza, David Horák) 43.35 



4 x 400 m: 1. Spartak Praha 4 (Vít Rejmon, Petr Jelínek, Václav Janoušek, Vojtěch Šulc) 

3:19.91, 2. AK Olomouc (David Horák, Tomáš Arnošt, Jakub Ondrejka, Zdeněk Béza) 3:20.63, 

3. TEPO Kladno (Marek Malý, Pavel Jiráň, Martin Vachata, Miroslav Kaplan) 3:21.25 

10 000 m chůze: 1. Antonín Kozelka (TJ Rumburk) 53:08.85, 2. Petr Ozaniak (SSK Vítkovice) 

55:26.83, 3. Stanislav Herman (Sokol Nová Paka) 59:21.13 

Výška: 1. Michal Špak (Univerzita Brno) 206, 2. Roman Novotný (Univerzita Brno) 206, 3. 

Denis Ceniga (AC Moravský Krumlov) 203 

Tyč: 1. Jan Dočkal (Dukla Praha) 470, 2. Radek Výtisk (Sokol Opava) 460, 3. Pavel Riemel 

(Sokol Opava) 450 

Dálka: 1. Adam Jelínek (Sokol Hradec Králové) 740, 2. Roman Novotný (Univerzita Brno) 738, 

3. Michal Čada (TJ Klatovy) 731 

Trojskok: 1. Jakub Hůrka (AK Most) 14.89, 2. Zdeněk Béza (AK Olomouc) 14.39, 3. Martin 

Jírek (AC Pardubice) 14.34 

Koule (6 kg): 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 18.41, 2. Jan Marcell (Univerzita Brno) 

18.08, 3. Pavel Honal (Slavoj Stará Boleslav) 16.89 

Disk (1,75 kg): 1. Michal Fiala (TEPO Kladno) 52.55, 2. Pavel Honal (Slavoj Stará Boleslav) 

50.07, 3. Jan Marcell (Univerzita Brno) 49.05 

Kladivo (6 kg): 1. Michal Fiala (TEPO Kladno) 67.58, 2. Jan Mikulášek (ŠAK SG Jablonec n/N) 

61.89, 3. Petr Koucký (Hvězda Pardubice) 61.51 

Oštěp: 1. Jan Syrovátko (Hvězda Pardubice) 69.98, 2. Michal Puczok (TŽ Třinec) 60.50, 3. Jan 

Šika (Škoda Plzeň) 58.17 

Juniorky 

100 m: 1. Jana Polívková (Spartak Praha 4) 11.98, 2. Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 12.03, 3. 

Zoja Jakešová (TŽ Třinec) 12.13 

200 m: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 24.00, 2. Jana Polívková (Spartak Praha 4) 24.08, 3. 

Zoja Jakešová (TŽ Třinec) 24.41 

400 m: 1. Michaela Rinková (SSK Vítkovice) 55.25, 2. Ivana Johnová (SK Nové Město n/Met) 

57.09, 3. Lenka Šolcová (Spartak Praha 4) 57.16 

800 m: 1. Tereza Šedivá (AC Praha 1890) 2:09.82, 2. Lenka Masná (ACP Junior Brno) 2:10.78, 

3. Dana Šatrová (Sokol České Budějovice) 2:11.18 

1 500 m: 1. Lenka Ptáčková (Škoda Ptáčková) 4:41.68, 2. Andrea Krstevová (ACP Junior Brno) 

4:42.65, 3. Anna Rohulánová (SK Nové Město n/Met) 4:46.36 

3 000 m: 1. Monika Preibischová (Slovan Mariánské Lázně) 10:01.66, 2. Lenka Ptáčková 

(Škoda Plzeň) 10:07.93, 3. Květoslava Pecková (Lovochemie Lovosice) 10:11.23 

100 m překážek: 1. Petra Walachová (TŽ Třinec) 14.52, 2. Michaela Mahdalová (AK Zlín) 

14.90, 3. Monika Hradilová (AK Kroměříž) 14.92 

400 m překážek: 1. Lucie Fišerová (Sparta Praha) 1:01.73, 2. Kateřina Pokorná (SK Kotlářka 

Praha) 1:02.70, 3. Hana Kavínová (Slavoj Stará Boleslav) 1:03.64 

2 000 m překážek: 1. Lenka Matoušková (Sokol České Budějovice) 7:16.95, 2. Kateřina 

Pecháčková (Olymp Praha) 7:33.54, 3. Jana Kubeová (AC Pardubice) 7:49.07 



4 x 100 m: 1. SSK Vítkovice (Michaela Rinková, Barbora Konečná, Veronika Šrámková, Denisa 

Ščerbová) 47.70, 2. TŽ Třinec (Kateřina Dytková, Jana Sajdoková, Petra Walachová, Zoja 

Jakešová) 47.81, 3. Spartak Praha 4 (Barbora Prášková, Jana Nováková, Lenka Šolcová, Jana 

Polívková) 48.40 

4 x 400 m: 1. Spartak Praha 4 (Jana Nováková, Aneta Pecnová, Lenka Šolcová, Jana 

Polívková) 3:51.33, 2. TŽ Třinec (Simona Vrzalová, Petra Walachová, Zoja Jakešová, Jana 

Sajdoková) 3:53.53, 3. ACP Junior Brno (Lucie Nedomová, Petra Šenková, Alice Sedláčková, 

Lenka Masná) 3:54.58 

10 000 m chůze: 1. Martina Rucká (Prestar Opava) 1:04:51.22, 2. Dana Růžičková (AC Praha 

1890) 1:05:29.30, 3. Andrea Pospíšilová (AC Praha 1890) 1:11:41.58 

Výška: 1. Oldřiška Marešová (Lovochemie Lovosice) 182, 2. Markéta Součková (JAC Brno) 

172, 3. Jitka Moudrý (ACP Junior Brno) 172 

Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (USK Praha) 385, 2. Barbora Stejskalová (USK Praha) 380, 3. Eliška 

Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 375 

Dálka: 1. Iveta Mazáčová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 578, 2. Petra Blovská (Slavia 

Praha) 575, 3. Monika Hradilová (AK Kroměříž) 573 

Trojskok: 1. Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 12.99, 2. Kateřina Šustalová (TJ Nový Jičín) 

12.60, 3. Iva Vedralová (Slavia Praha) 11.92 

Koule: 1. Lenka Ledvinová (ACP Junior Brno) 14.08, 2. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné 

v Podještědí) 13.41, 3. Olga Krejčová (AK Most) 13.29 

Disk: 1. Kateřina Dufková (TJ Jičín) 46.55, 2. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 

42.23, 3. Olga Krejčová (AK Most) 40.27 

Kladivo: 1. Lenka Ledvinová (ACP Junior Brno) 58.13, 2. Olga Krejčová (AK Most) 46.92, 3. 

Eliška Kultová (Lokomotiva Trutnov) 45.32 

Oštěp: 1. Lenka Milošová (AK Zlín) 44.94, 2. Lenka Lantová (SK Nové Město n/Met) 44.54, 3. 

Hana Prudilová (AK Olomouc) 44.46 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Hradec Králové  17. – 18. 7. 2004 

Desetiboj junioři: 1. Jakub Tomoszek (TŽ Třinec) 6459, 2. Petr Klus (TJ Valašské Meziříčí) 

6147, 3. Miloš Odvárka (AFK Chrudim) 5899 

Sedmiboj juniorky: 1. Marie Burešová (Sparta Praha) 5136, 2. Petra Ludányiová (JE 

Dukovany) 4829, 3. Petra Blovská (Slavia Praha) 4713 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  8. 8. 2004 

Junioři: 1. Jan Hamr (AK Bílina) 38:17, 2. Martin Frei (AC Domažlice) 38:21, 3. Zdeněk Hnilo 

(ATC Žďár n/Sáz) 38:34 

Juniorky: 1. Květoslava Pecková (Lovochemie Lovosice) 48:04, 2. Jana Pechková 

(Maratonstav Úpice) 49:59, 3. Dana Šatrová (Sokol České Budějovice) 52:00 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  26. 9. 2004 



Junioři: 1. Zdeněk Hnilo (ATC Žďár n/Sáz) 32:50, 2. Martin Kotouč (Olympia Bruntál) 33:05, 3. 

Martin Frei (AC Domažlice) 33:33 

Juniorky: 1. Květoslava Pecková (Lovochemie Lovosice) 35:25, 2. Dana Šatrová (Sokol České 

Budějovice) 40:45, 3. Lenka Matoušková (Sokol České Budějovice) 41:07 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Bruntál  27. 11. 2004 

Junioři (6 km): 1. Václav Janoušek (Spartak Praha 4) 19:04, 2. Martin Mužík (Baník Stříbro) 

19:11, 3. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 19:42 

Juniorky (4 km): 1. Lenka Ptáčková (Škoda Plzeň) 14:32, 2. Monika Preibischová (Slovan 

Mariánské Lázně) 14:56, 3. Květoslava Pecková (Lovochemie Lovosice) 15:01 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Česká Lípa  2. 10. 2004 

Junioři: 1. AK SSK Vítkovice 246, 2. A. C. TEPO Kladno 175.5, 3. VSK Univerzita Brno 137 

Juniorky: 1. ACP Junior Brno 271.5, 2. AK SSK Vítkovice 164, 3. ASK Slavia Praha 155 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  14. – 15. 2. 2004 

Dorostenci 

60 m: 1. Jan Klementa (AK Olomouc) 7.16, 2. Michal Lehnert (AK Olomouc) 7.19, 3. Jiří Grösl 

(AC Domažlice) 7.32 

200 m: 1. Josef Prorok (Slavia Praha) 23.03, 2. David Čemus (Slavia Praha) 23.20, 3. Michal 

Čermák (AC Domažlice) 23.29 

400 m: 1. Jaroslav Filák (AK Zlín) 50.14, 2. Robin Konvica (Speed Brno) 50.64, 3. Theodor 

Jareš (Sokol Kálovské Vinohrady) 51.14 

800 m: 1. Karel Holub (Schmier Nové Město na Moravě) 2:01.35, 2. Michal Pašek (Škoda 

Plzeň) 2:01.86, 3. Pavel Huňka (AC Prostějov) 2:01.89 

1 500 m: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 4:20.42, 2. Petr Ondroušek (AK Tišnov) 4:20.62, 3. 

Jaromír Dědeček (AC Turnov) 4:21.60 

3 000 m: 1. Ondřej Klesnil (TEPO Kladno) 9:12.37, 2. Jan Zíka (Baník Stříbro) 9:13.59, 3. Adam 

Kouba (AK Most) 9:13.66 

60 m překážek: 1. Jan Klementa (AK Olomouc) 8.16, 2. Jiří Najman (TŽ Třinec) 8.24, 3. Tomáš 

Kopecký (SSK Vítkovice) 8.26 

4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Cyril Vojtěšek, David Čemus, Adam Svoboda, Josef Prorok) 

1:34.77, 2. AK Olomouc (Michal Lehnert, Jaromír Coufal, Tomáš Arnošt, Jaroslav Ulica) 

1:36.48, 3. AC Pardubice (Štěpán Šembera, Vojtěch Fikar, Tomáš Veselý, Miroslav Jílek) 

1:36.55 

5 000 m chůze: 1. Jan Dlouhý (Sokol Nová Paka) 24:24.28, 2. Vít Hrdlička (SOUE Plzeň) 

24:25.41, 3. Michal Viker (LIAZ Jablonec n/N) 24:35.46 

Výška: 1. Tomáš Krása (SSK Vítkovice) 201, 2. David Sazima (AK Most) 198, 3. Jiří Malec (LIAZ 

Jablonec n/N) 195 

Tyč: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 430, 2. Lukáš Doskočil (Spartak Choceň) 420, 3. Robert 

Kučera (Spartak Praha 4) 400 



Dálka: 1. Antonín Vácha (AC Pardubice) 700, 2. Tomáš Řehořek (SSK Vítkovice) 692, 3. David 

Sazima (AK Most) 653 

Trojskok: 1. David Sazima (AK Most) 14.14, 2. Jakub Šíma (JAC Brno) 13.40, 3. Ondřej Hanuš 

(Sokol Kolín) 13.00 

Koule (5 kg): 1. Ladislav Tuláček (AK Bílina) 18.34, 2. David Linhard (LIAZ Jablonec n/N) 15.60, 

3. Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 15.43 

Dorostenky 

60 m: 1. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 7.77, 2. Kateřina Šigutová (SSK Vítkovice) 

7.78, 3. Jana Sajdoková (TŽ Třinec) 7.80 

200 m: 1. Jana Sajdoková (TŽ Třinec) 24.98, 2. Monika Táborská (Slavia Praha) 25.44, 3. 

Zuzana Přibáňová (Union Cheb) 25.49 

400 m: 1. Markéta Plzenská (ŠSK Újezd nad Lesy) 58.81, 2. Zuzana Málková (Sokol Opava) 

58.97, 3. Jana Olivová (Slavia Praha) 59.13 

800 m: 1. Michaela Bubíková (Slezan Frýdek-Místek) 2:19.31, 2. Vendula Králíková 

(Lokomotiva Břeclav) 2:19.89, 3. Kateřina Musilová (Sokol Opava) 2:20.10 

1 500 m: 1. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 4:37.95, 2. Daniela Litošová (Slavia Praha) 

4:38.47, 3. Hana Pechová (ACP Junior Brno) 4:39.22 

3 000 m: 1. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 10:00.17, 2. Hana Pechová (ACP Junior Brno) 

10:00.76, 3. Lenka Došková (AC Česká Lípa) 10:36.42 

60 m překážek: 1. Veronika Kohútová (SSK Vítkovice) 8.72, 2. Aneta Pecnová (Spartak Praha 

4) 8.85, 3. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 8.90 

4 x 200 m: 1. SSK Vítkovice (Veronika Kohútová, Zuzana Rozsypalová, Lucie Slaninová, 

Kateřina Šigutová) 1:45.42, 2. Škoda Plzeň (Jana Brožová, Zuzana Šídová, Vendula Vopatová, 

Kristina Strejčková) 1:46.08, 3. TEPO Kladno (Barbora Novotná, Kristýna Šenderová, Petra 

Vachatová, Eliška Klučinová) 1:46.78 

3 000 m chůze: 1. Nikol Brodská (Prestar Opava) 17:59.93, 2. Markéta Hájková (Slovan 

Liberec) 18:00.61, 3. Zuzana Schindlerová (Slezan Frýdek-Místek) 18:00.76 

Výška: 1. Nela Severová (AK Olomouc) 173, 2. Zuzana Rozsypalová (SSK Vítkovice) 170, 3. 

Jana Kovarovičová (TJ Klatovy) 165 

Tyč: 1. Monika Parmová (USK Praha) 340, 2. Monika Chlebíková (AC Čejkovice) 320, 3. Iva 

Oralová (USK Praha), Lucie Pflegerová (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 280 

Dálka: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 579, 2. Petra Vachatová (TEPO Kladno) 557, 3. Jana 

Zekuciová (DDM Ostrov) 551 

Trojskok: 1. Petra Vachatová (TEPO Kladno) 12.02, 2. Nicola Radostová (TEPO Kladno) 11.17, 

3. Adriana Gembiczká (Sokol Kolín) 11.08 

Koule (3 kg): 1. Radka Přehnalová (AC Prostějov) 14.05, 2. Petra Holbová (LIAZ Jablonec n/N) 

14.00, 3. Šárka Hezoučká (TJ Klatovy) 13.52 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  27. – 28. 2. 2004 

Sedmiboj dorostenci: 1. Antonín Vácha (AC Pardubice) 4688, 2. David Sazima (AK Most) 

4491, 3. Jiří Smola (SK Hranice) 4393 



Pětiboj dorostenky: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 3771, 2. Zuzana Šídová (Škoda Plzeň) 

3502, 3. Lenka Ručková (TJ Orlová Lutyně) 3424 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Liberec  19. – 20. 6. 2004 

Dorostenci 

100 m: 1. Aleš Veselý (TEPO Kladno) 11.14, 2. Michal Vacek (Kovošrot Praha) 11.18, 3. Michal 

Čermák (AC Domažlice) 11.19 

200 m: 1. Aleš Veselý (TEPO Kladno) 22.34, 2. Michal Vacek (Kovošrot Praha) 22.84, 3. Tomáš 

Holec (AC Pardubice) 22.85 

400 m: 1. Robin Konvica (Moravská Slavia Brno) 50.01, 2. Theodor Jareš (Sokol Královské 

Vinohrady) 50.39, 3. Jakub Janeček (Škoda Plzeň) 50.51 

800 m: 1. Karel Holub (Schmier Nové Město na Moravě) 1:57.31, 2. Martin Hošek (JE 

Dukovany) 1:57.35, 3. Pavel Syřiště (TJ Jičín) 1:58.06 

1 500 m: 1. Petr Ondroušek (Univerzita Brno) 4:08.94, 2. Milan Kocourek (ARC Brno) 4:09.78, 

3. Michal Pašek (Škoda Plzeň) 4:09.88 

3 000 m: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 9:01.53, 2. Jan Zika (Baník Stříbro) 9:03.89, 3. Michal 

Höferle (AC Domažlice) 9:04.75 

110 m překážek: 1. Jiří Smola (SK Hranice) 14.30, 2. Jiří Najman (TŽ Třinec) 14.49, 3. Michal 

Novák (Union Cheb) 14.58 

400 m překážek: 1. Josef Prokop (Slavia Praha) 53.87, 2. Štěpán Jarath (Sokol České 

Budějovice) 55.19, 3. Štěpán Pobuda (Slavia Praha) 55.20 

2 000 m překážek: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 6:16.93, 2. Miroslav Řezáč (LIAZ Jablonec 

n/N) 6:21.83, 3. Ondřej Herda (Sokol České Budějovice) 6:22.34 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Radim Hirsch, Adam Svoboda, Štěpán Pobuda, Josef Prorok) 

43.56, 2. AC Domažlice (Vladimír Švarc, Jiří Grösl, Jan Halík, Michal Čermák) 43.72, 3. AK 

Olomouc (Přemysl Stejskal, Michal Lehnert, Jaromír Coufal, Tomáš Arnošt) 44.15 

4 x 400 m: 1. TEPO Kladno (Ondřej Lamer, Matěj Kamenský, David Huml, Aleš Veselý) 

3:25.80, 2. Slavia Praha (Štěpán Pobuda, David Král, Adam Svoboda, Josef Prorok) 3:28.30, 3. 

Sokol České Budějovice (David Štýfal, František Paclík, Pavel Koczó, Štěpán Jarath) 3:28.77 

5 000 m chůze: 1. Vít Hrdlička (SOUE Plzeň) 23:50.77, 2. Milan Viker (LIAZ Jablonec n/N) 

24:49.76, 3. David Herber (SSK Vítkovice) 25:29.46 

Výška: Tomáš Krása (SSK Vítkovice) 202, 2. Jan Kudlička (Sokol Opava) 199, 3. Tomáš Sixta 

(Sokol Kolín) 194 

Tyč: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 470, 2. Václav Gabriel VS Tábor) 410, 3. Lukáš Doskočil 

(Hvězda Pardubice) 410 

Dálka: 1. Antonín Vácha (AC Pardubice) 714, 2. Milan Pírek (Moravská Slavia Brno) 699, 3. 

Jaroslav Pekárek (Lokomotiva Břeclav) 656 

Trojskok: 1. David Sazima (AK Most) 14.04, 2. Ondřej Hanuš (Sokol Kolín) 13.91, 3. Tomáš 

Veselý (AC Pardubice) 13.75 

Koule (5 kg): 1. Vladislav Tuláček (AK Bílina) 19.46, 2. Petr Hlavička (SK Kotlářka Praha) 15.37, 

3. Jakub Černý (TJ Dobruška) 15.32 



Disk (1,5 kg): 1. David Linhard (LIAZ Jablonec n/N) 53.13, 2. Vladislav Tuláček (AK Bílina) 

51.39, 3. Petr Hlavička (SK Kotlářka Praha) 47.67 

Kladivo (5 kg): 1. Pavel Bukvic (AC Turnov) 67.76, 2. Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 67.06, 

3. Tomáš Janda (LIAZ Jablonec n/N) 58.28 

Oštěp (600 g): 1. Jan Čonka (AK Moravská Třebová) 67.66, 2. Pavel Bártek (TJ Valašské 

Meziříčí) 63.09, 3. Jan Veselý (Hvězda Pardubice) 62.77 

Dorostenky 

100 m: 1. Jana Sajdoková (TŽ Třinec) 12.24, 2. Monika Táborská (Slavia Praha), Jana 

Zekuciová (DDM Ostrov) 12.42  

200 m: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 25.42, 2. Monika Táborská (Slavia Praha) 25.48, 3. 

Veronika Kohútová (SSK Vítkovice) 25.64 

400 m: 1. Markéta Plzenská (ŠSK Újezd nad Lesy) 57.61, 2. Zuzana Málková (Sokol Opava) 

58.43, 3. Jana Nováková (Spartak Praha 4) 58.44 

800 m: 1. Michaela Bubíková (Slezan Frýdek-Místek) 2:15.78, 2. Sylvie Slavíková (TEPO 

Kladno) 2:16.41, 3. Petra Dupalová (Sparta Praha) 2:16.78 

1 500 m: 1. Simona Vrzalová (TZ Třinec) 4:37.07, 2. Daniela Litošová (Slavia Praha) 4:38.95, 3. 

Tereza Čapková (Slavia Praha) 4:41.97 

3 000 m: 1. Hana Pechová (ACP Junior Brno) 9:54.45, 2. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 

10:05.20, 3. Hana Pavlíčková (SSK Vítkovice) 10:17.31 

100 m překážek: 1. Veronika Kohútová (SSK Vítkovice) 14.23, 2. Aneta Pecnová (Spartak 

Praha 4) 14.49, 3. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 14.54 

400 m překážek:  1. Aneta Pecnová (Spartak Praha 4) 1:01.85, 2. Kristýna Kokojanová 

(Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 1:01.94, 3. Eva Majerová (Škoda Plzeň) 1:03.39 

1 500 m překážek: 1. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 5:03.61, 2. Dominika Oulická (Sokol 

České Budějovice) 5:26.28, 3. Markéta Schubertová (Olympia Bruntál) 5:31.50 

4 x 100 m: 1. Škoda Plzeň (Kristina Strejčková, Eva Majerová, Tereza Černá, Jana Brožová) 

49.15, 2. SSK Vítkovice (Kateřina Šigutová, Lucie Slaninová, Barbora Klosová, Veronika 

Kohútová) 49.21, 3. TEPO Kladno (Petra Vachatová, Barbora Novotná, Kristýna Šenderová, 

Eliška Klučinová) 50.23 

4 x 400 m: 1. TEPO Kladno (Barbora Novotná, Sylvie Slavíková, Martina Klesnilová, Petra 

Vosáhlová) 3:57.80, 2. Škoda Plzeň (Zuzana Krásná, Vendula Vopatová, Eva Majerová, Tereza 

Černá) 3:59.66, 3. Slavia Praha (Tereza Čapková, Jana Olivová, Kateřina Novotná, Daniela 

Litošová) 4:00.03 

5 000 m chůze: 1. Zuzana Schindlerová (Slezan Frýdek-Místek) 29:05.10, 2. Markéta Hájková 

(Slovan Liberec) 29:32.28, 3. Jitka Svobodová (USK Praha) 29:49.20 

Výška: 1. Nela Severová (AK Olomouc) 174, 2. Jana Kovarovičová (TJ Klatovy), Petra 

Helešicová (ACP Junior Brno) 174 

Tyč: 1. Jana Brožová (Škoda Plzeň) 325, 2. Andrea Jarošová (AC Pardubice) 305, 3. Veronika 

Janů (USK Praha) 305 

Dálka: 1. Petra Vachatová (TEPO Kladno) 562, 2. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 559, 3. 

Nicola Radostová (TEPO Kladno) 556 



Trojskok: 1. Petra Vachatová (TEPO Kladno) 12.22, 2. Markéta Maláriková (JAC Brno) 11.69, 

3. Nicola Radostová (TEPO Kladno) 11.53 

Koule (3 kg): 1. Radka Přehnalová (AC Prostějov) 14.13, 2. Petra Holbová (LIAZ Jablonec n/N) 

14.07, 3. Radka Hejretová (Slavoj Stará Boleslav) 13.87 

Disk: 1. Barbora Závůrková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 38.20, 2. Lenka Dlouhá (AK Most) 

37.62, 3. Ivana Baňacká (Slavoj Stará Boleslav) 37.25 

Kladivo (3 kg): 1. Radka Hejretová (Slavoj Stará Boleslav) 53.24, 2. Lenka Korábová (AC 

Čejkovice) 52.03, 3. Jarmila Ledvinová (AC Domažlice) 49.75 

Oštěp: 1. Šárka Hezoučká (TJ Klatovy) 44.57, 2. Lenka Zeťková (AK Zlín) 43.28, 3. Kateřina 

Čadová (Hvězda Pardubice) 42.00 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Hradec Králové  16. – 17. 7. 2004 

Desetiboj dorostenci: 1. Antonín Vácha (AC Pardubice) 6490, 2. Jan Kudlička (Sokol Opava) 

6391, 3. David Sazima (AK Most) 6141 

Sedmiboj dorostenky: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 5150, 2. Petra Vachatová (TEPO 

Kladno) 4899, 3. Zuzana Málková (Sokol Opava) 4805 

 

Mistrovství ČR dorostu v silničním běhu – Běchovice – Praha  26. 9. 2004 

Dorostenci (6 km): 1. Adam Kouba (AK Most) 19:56, 2. Václav Hordejčuk (Iscarex Česká 

Třebová) 20:12, 3. Jakub Skořepa (TJ Nové Město na Moravě) 20:17 

Dorostenky (6 km): 1. Hana Pechová (ACP Junior Brno) 23:59, 2. Ivana Klímová (Schmier 

Nové Město na Moravě) 24:27, 3. Dominika Oulická (Sokol České Budějovice) 24:58 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Bruntál  27. 11. 2004 

Dorostenci (4 km): 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 12:51, 2. Milan Kocourek (ARC Brno) 

12:52, 3. Jan Zika (Baník Stříbro) 12:55 

Dorostenky (3 km): 1. Simona Vrzalová (TŽ Třinec) 11:12, 2. Alice Zachariášová (ACP Junior 

Brno) 11:18, 3. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 11:39 

 

Mistrovství ČR družstev dorostu (finále) – Olomouc  2. 10. 2004 

Dorostenci: 1. AK Olomouc 263.5, 2. ASK Slavia Praha 143.5, 3. AC Turnov 133.5 

Dorostenky: 1. A. C. TEPO Kladno 249.5, 2. AK Škoda Plzeň 233, 3. AK SSK Vítkovice 171.5 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Praha  28. – 29. 2. 2004 

Žáci 

60 m: 1. Lukáš Kopejtko (TEPO Kladno) 7.33, 2. Jakub Jansa (AC Prostějov) 7.48, 3. Jakub 

Konvica (BYAC Brno) 7.49 

150 m: 1. Lukáš Kopejtko (TEPO Kladno) 17.47, 2. Jan Pertl (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 

17.96, 3. Lukáš Mendel (Sokol Opava) 18.03 

300 m: 1. Petr Vaněk (Sokol Opava) 37.13, 2. Martin Hrstka (ŠAK Chrudim) 38.46, 3. Tomáš 

Brtěk (USK Praha) 38.78 



800 m: 1. Martin Hrstka (ŠAK Chrudim) 2:10.01, 2. Michal Stark (DDM Ostrov) 2:10.28, 3. 

Jakub Vohrna (Spartak Praha 4) 2:11.33 

1 500 m: 1. Martin Čapek (Slavia Praha) 4:27.15, 2. Radek Štěpánek (AC Prostějov) 4:27.43, 3. 

Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 4:28.11 

3 000 m: 1. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 9:31.78, 2. David Bujnovský (Sokol České 

Budějovice) 9:40.44, 3. Tomáš Buřil (Sokol Nová Paka) 9:42.61 

60 m překážek: 1. Petr Horn (SK ZŠ Jeseniova Praha) 8.79, 2. Libor Hudeczek (Sokol Opava) 

8.82, 3. Josef Polách (AK Zlín) 8.86 

3 x 300 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Petr Mareš, Lukáš Hadač, Jan Solfronk) 1:59.52, 2. Sokol 

Opava (Petr Vaněk, Tomáš Sýkora, Lukáš Mendel) 2:00.37, 3. Start Havířov (Jakub Pawlas, 

Jakub Auer, Jiří Handrk) 2:01.75 

3 000 m chůze: 1. Lukáš Holuša (Sokol Opava) 16:43.09, 2. Jiří Malysa (Prestar Opava) 

17:45.15, 3. Jakub Zajíc (Hvězda Pardubice) 18:22.54 

Výška: 1. Josef Konečný (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 182, 2. Pavel Jiránek (Sokol 

Hradec Králové) 182, 3. Tomáš Kovalčík (Start Havířov) 176 

Tyč: 1. Pavel Kuba (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 350, 2. Martin Volák (Škoda Plzeň) 345, 3. David 

Melničuk (Chemopetrol Litvínov) 320 

Dálka: 1. Libor Hudeczek (Sokol Opava) 612, 2. Petr Vaněk (Sokol Opava) 593, 3. Daniel 

Moškoř (Slezan Frýdek-Místek) 588 

Koule (4 kg): 1. Tomáš Pecháček (LIAZ Jablonec n/N) 15.44, 2. Bohuslav Macháč (Škoda 

Plzeň) 14.93, 3. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 14.06 

Žákyně 

60 m: 1. Veronika Soukalová (AŠ Mladá Boleslav) 7.86, 2. Jana Branišová (Olymp Praha) 8.09, 

3. Marcela Vondřejcová (SK Nové Město n/Met) 8.11 

150 m: 1. Veronika Soukalová (AŠ Mladá Boleslav) 18.67, 2. Monika Neuschelová (AC 

Prostějov) 19.20, 3. Jana Branišová (Olymp Praha) 19.30 

300 m: 1. Kamila Němcová (Olympia Bruntál) 42.06, 2. Klára Osinková (AC Pardubice) 42.99, 

3. Jana Kratochvílová (Olymp Praha) 43.40 

800 m: 1. Martina Sedlaříková (AC Čáslav) 2.22.22, 2. Martina Andrštová (Radotínský SK 

Praha) 2:23.75, 3. Markéta Krejčí (Schmier Nové Město na Moravě) 2:25.45 

1 500 m: 1. Petra Dundáčková (Slavia Praha) 4:51.35, 2. Lucie Sekanová (Sokol České 

Budějovice) 4:53.57, 3. Karolína Grohová (TJ Dvůr Králové n/L) 4:55.64 

60 m překážek: 1. Monika Neuschelová (AC Prostějov) 8.96, 2. Monika Šorejsová (AC Turnov) 

9.06, 3. Kateřina Petrlíková (AŠK Mazurská-Bohnice Praha) 9.23 

3 x 300 m: 1. Olymp Praha (Jana Kratochvílová, Ludmila Matysková, Jana Branišová) 2:10.94, 

2. AC Turnov (Veronika Tunysová, Monika Šorejsová, Jitka Řezníčková) 2:14.13, 3. TEPO 

Kladno (Tereza Laštovičková, Martina Klesnilová, Petra Vosáhlová) 2:14.78 

3 000 m chůze: 1. Monika Pohlová (TJ Dobruška) 18:37.17, 2. Michaela Rejdová (Slezan 

Frýdek-Místek) 18:58.60, 3. Dita Janíková (Slezan Frýdek-Místek) 19:13.75 

Výška: 1. Iva Králíčková (Kovošrot Praha) 166, 2. Jana Konířová (Sokol Hradec Králové) 159, 3. 

Michaela Hrabovská (Chemopetrol Litvínov) 159 



Tyč: 1. Michaela Nosková (ŠAK Pardubice) 280, 2. Eva Nováková (AK Zlín) 275, 3. Andrea 

Slouková (AK Olomouc) 260 

Dálka: 1. Monika Neuschelová (AC Prostějov) 540, 2. Barbora Lacigová (AK Zlín) 528, 3. Lucie 

Ondraschková (Sokol Opava) 522 

Koule (3 kg): 1. Monika Plachá (AK Olomouc) 13.28, 2. Dana Lžičařová (Slavoj Stará Boleslav) 

12.86, 3. Zuzana Kubicová (Spartak Praha 4) 11.75 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Ostrava  11. – 12. 9. 2004 

Žáci 

60 m: 1. Lukáš Kopejtko (TEPO Kladno) 7.44, 2. Jakub Jansa (AC Prostějov) 7.44, 3. Josef Filla 

(AK Tišnov), Jakub Konvica (BYAC Brno) 7.60 

150 m: 1. Petr Vaněk (Sokol Opava) 17.29, 2. Lukáš Kopejtko (TEPO Kladno) 17.52, 3. Jakub 

Konvica (BYAC Brno) 17.69 

300 m: 1. Petr Vaněk (Sokol Opava) 36.08, 2. Martin Hrstka (ŠAK Chrudim) 36.52, 3. Tomáš 

Pelc (Slavia Praha) 38.01 

800 m: 1. Martin Hrstka (ŠAK Chrudim) 2:03.38, 2. Martin Poláček (LAK ZŠ Mokrá) 2:04.33, 3. 

Tomáš Gregor (Kavalier Sázava) 2:04.59 

1 500 m: 1. Martin Čapek (Slavia Praha) 4:27.42, 2. Radek Štěpánek (AC Prostějov) 4:28.47, 3. 

Petr Sopuch (MK Kopřivnice) 4:29.06 

3 000 m: 1. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 9:15.04, 2. Josef Krygar (Sokol České 

Budějovice) 9:23.28, 3. David Bujnovský (Sokol České Budějovice) 9:23.61 

100 m překážek: 1. Tomáš Kavka (Slavia Praha) 14.17, 2. David Linhart (RAK Borovany) 14.34, 

3. Jan Carda (Slavia Praha) 14.60 

200 m překážek: 1. Tomáš Kavka (Slavia Praha) 26.72, 2. Karel Zdeněk (TJ Sušice) 26.81, 3. 

Jan Solfronk (LIAZ Jablonec n/N) 27.20 

1 500 m překážek: 1. Radek Štěpánek (AC Prostějov) 4:31.09, 2. Radek Groh (TJ Dvůr Králové 

n/L) 4:33.32, 3. Josef Krygar (Sokol České Budějovice) 4:33.60 

4 x 60 m: 1. Sokol Opava (Tomáš Sýkora, Petr Vaněk, Lukáš Mendel, Libor Hudeczek) 27.59, 

2. JE Dukovany (Lukáš Oburka, Ondřej Sobotka, Josef Chyba, Zdeněk Holub) 28.23, 3. Slavia 

Praha (Martin Čapek, Tomáš Pelc, Jan Carda, Tomáš Kavka) 28.34 

3 x 300 m: 1. Slavia Praha (Tomáš Pelc, Martin Čapek, Tomáš Kavka) 1:55.78, 2. LIAZ Jablonec 

n/N (Jaroslav Zeman, Jan Solfronk, Lukáš Hadač) 1:56.35, 3. Sokol Opava (Lukáš Mendel, 

Tomáš Sýkora, Petr Vaněk) 1:56.73 

3 000 m chůze: 1. Roman Říha (Slezan Frýdek-Místek) 17:11.55, 2. Lukáš Holuša (Sokol 

Opava) 17:13.89, 3. Jakub Zajíc (Hvězda Pardubice) 18:02.45 

Výška: 1. Jakub Ševčík (SK Kotlářka Praha) 183, 2. David Šutera (Atletika Jihlava) 183, 3. Josef 

Konečný (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 183 

Tyč: 1. Martin Volák (Škoda Plzeň) 370, 2. Adam Pašiak (AK Zlín) 360, 3. Pavel Kuba (ŠAK ZŠ 

Jablonec n/N) 360 

Dálka: 1. Michal Jager (Slavoj Stará Boleslav) 623, 2. Libor Hudeczek (Sokol Opava) 611, 3. 

Adam Zuska (SK Kotlářka Praha) 610 



Koule (4 kg): 1. Tomáš Pecháček (LIAZ Jablonec n/N) 17.11, 2. Bohuslav Machač (Škoda 

Plzeň) 16.29, 3. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 15.74 

Disk (1 kg): 1. Bohuslav Machač (Škoda Plzeň) 50.67, 2. Petr Novotný (AK Olomouc) 48.52, 3. 

Patrik Petkovský (TJ Krnov) 47.08 

Kladivo (4 kg): 1. Bohuslav Machač (Škoda Plzeň) 56.61, 2. Ladislav Hromádka (AK Bílina) 

51.58, 3. David Šála (LIAZ Jablonec n/N) 47.84 

Oštěp (600 g): 1. Jaroslav Jílek (Schmier Nové Město na Moravě) 53.27, 2. Patrik Petkovský 

(TJ Krnov) 52.08, 3. Radim Sewerin (VOKD Poruba) 48.88 

Žákyně 

60 m: 1. Marcela Vondřejcová (SK Nové Město n/Met) 8.01, 2. Monika Neuschelová (AC 

Prostějov) 8.13, 3. Kateřina Rajmová (Lokomotiva Veselí n/Luž) 8.15 

150 m: 1. Marcela Vondřejcová (SK Nové Město n/Met) 19.07, 2. Kateřina Rajmová 

(Lokomotiva Veselí n/Luž) 19.49, 3. Jitka Řezníčková (AC Turnov) 19.91 

300 m: 1. Martina Sedlaříková (AC Čáslav) 40.73, 2. Kamila Němcová (Olympia Bruntál) 

41.25, 3. Eva Šutová (AK Kroměříž) 41.60 

800 m: 1. Petra Vosáhlová (TEPO Kladno) 2:24.32, 2. Pavla Straková (TJ Šumperk) 2:25.01, 3. 

Markéta Macková (Union Cheb) 2:25.15 

1 500 m: 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 4:44.84, 2. Simona Riemerová (Sokol 

Kolín) 4:46.11, 3. Petra Spurná (USK Praha) 4:48.34 

100 m překážek: 1. Kateřina Rajmová (Lokomotiva Veselí n/Luž) 14.80, 2. Nikol Ogrodníková 

(VOKD Poruba) 14.94, 3. Monika Neuschelová (AC Prostějov) 14.94 

200 m překážek: 1. Eva Šutová (AK Kroměříž) 29.62, 2. Nikol Ogrodníková (VOKD Poruba) 

30.02, 3. Barbora Slavíková (TJ Nová Včelnice) 30.04 

4 x 60 m: 1. SSK Vítkovice (Markéta Bičová, Nela Kotásková, Kateřina Cachová, Jana 

Slaninová) 29.98, 2. AC Turnov (Klára Kolomazníková, Veronika Tunysová, Monika Šorejsová, 

Jitka Řezníčková) 30.64, 3. TJ Šumperk (Jana Fricová, Lucie Klátilová, Veronika Bláhová, 

Zuzana Peluhová) 31.24 

3 x 300 m: 1. SSK Vítkovice (Kateřina Cachová, Eva Lišková, Jana Slaninová) 2:07.26, 2. SKP 

Nymburk (Anna Dočkalová, Hana Kaňková, Linda Vančurová) 2:09.59, 3. TEPO Kladno 

(Markéta Skálová, Martina Klesnilová, Petra Vosáhlová) 2:10.10 

3 000 m chůze: 1. Monika Pohlová (TJ Dobruška) 17:57.62, 2. Nikola Barthová (ŠAK ZŠ 

Jablonec n/N) 18:33.32, 3. Kristýna Havlíčková (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 18:39.28 

Výška: 1. Lucie Krtičková (AK Hodonín) 168, 2. Jitka Řezníčková (AC Turnov) 166, 3. Martina 

Bakičová (ŠSK Újezd nad Lesy) 163 

Tyč: 1. Hana Konečná (AK Olomouc) 320, 2. Pavlína Sopperová (TJ Šumperk) 290, 3. Martina 

Bakičová (ŠSK Újezd nad Lesy), Anna Lamasová (Slavoj Stará Boleslav) 280 

Dálka: 1. Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 560, 2. Monika Neuschelová (AC Prostějov) 549, 

3. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 544w 

Koule (3 kg): 1. Dana Lžičařová (Slavoj Stará Boleslav) 13.49, 2. Dominika Zábranská (SK ZŠ 

Jeseniova Praha) 12.67, 3. Monika Plachá (AK Olomouc) 12.50 



Disk: 1. Dana Lžičařová (Slavoj Stará Boleslav) 33.64, 2. Hana Táborská (TJ Šumperk) 33.43, 3. 

Zuzana Baďurová (Start Havířov) 30.99 

Kladivo (3 kg): 1. Dana Lžičařová (Slavoj Stará Boleslav) 51.95, 2. Monika Plachá (AK 

Olomouc) 48.74, 3. Kateřina Lauterbachová (TEPO Kladno) 43.90 

Oštěp: 1. Barbora Svozilová (SK Přerov) 41.66, 2. Zuzana Baďurová (Start Havířov) 38.27, 3. 

Hana Táborská (TJ Šumperk) 37.82 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Hradec Králové  16. – 17. 7. 2004 

Devítiboj žáci: 1. Petr Vaněk (Sokol Opava) 5207, 2. Filip Fujda (ACD Růžový Vrch Karlovy 

Vary) 5169, 3. Jan Carda (Slavia Praha) 4878 

Sedmiboj žákyně: 1. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 4702, 2. Jitka Řezníčková (AC Turnov) 

4529, 3. Nikol Ogrodníková (VOKD Poruba) 4452 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Bruntál  27. 11. 2004 

Žáci (3 km): 1. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 9:41, 2. Štěpán Řemínek (Spartak Choceň) 

9:45. 3. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 9:51 

Žákyně (2 km): 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 7:13, 2. Barbora Kloubcová (Sokol 

České Budějovice) 7:20, 3. Eva Krchová (ACP Junior Brno) 7:21 

 

Mistrovství ČR družstev žactva (finále) – Kladno  2. 10. 2004 

Žáci: 1. Sokol Opava 186, 2. LIAZ Jablonec n/N 139, 3. ASK Slavia Praha 126.5 

Žákyně: 1. AK SSK Vítkovice 166, 2. TJ Šumperk 158, 3. SK ZŠ Jeseniova Praha 116 

 

2 0 0 5 
 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let – Olomouc  27. – 28. 8. 2005 

Muži 

100 m: 1. Petr Szetei (AC Domažlice) 10.69, 2. Jan Stokláska (Slavia Praha) 10.71, 3. Tomáš 

Knebl (Dukla Praha) 10.73 

200 m: 1. Petr Szetei (AC Domažlice) 21.31, 2. Jan Schiller (Slavia Praha) 21.70, 3. Marek 

Hrubý (VS Tábor) 22.28 

400 m: 1. Richard Synek (Olymp Praha) 47.67, 2. Petr Klofáč (TJ Šumperk) 47.95, 3. Jiří 

Doupovec (ARC Brno) 48.65 

800 m: 1. Jaroslav Růža (Dukla Praha) 1:53.38, 2. Martin Hrstka (Hvězda Pardubice) 1:53.55, 

3. Libor Stožek (SSK Vítkovice) 1:53.67 

1 500 m: 1. Zdeněk Medlík (LIAZ Jablonec n/N) 3:52.01, 2. Petr Doubravský (Olymp Praha) 

3:52.94, 3. Roman Hurtík (SSK Vítkovice) 3:53.86 

5 000 m: 1. Jan Kreisinger (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 14:51.14, 2. Michal Málek (AC 

Čáslav) 14:53.95, 3. Petr Pechek (Maratonstav Úpice) 15:07.02 

110 m překážek: 1. Stanislav Sajdok (Dukla Praha) 14.35, 2. Jakub Tomoszek (TŽ Třinec) 

14.64, 3. Jan Kouřil (Jiskra Otrokovice) 15.11 



400 m překážek: 1. Jaroslav Růža (Dukla Praha) 51.68, 2. Josef Prorok (Slavia Praha) 52.20, 3. 

Tomáš Matyska (Olymp Praha) 52.34 

3 000 m překážek: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 9:19.93, 2. Petr Doubravský (Olymp Praha) 

9:20.00, 3. Ondřej Hybský (Hvězda Pardubice) 9:27.45 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Jan Schiller, Jan Stokláska, Rudolf Götz, Josef Prorok) 41.36, 2. 

Univerzita Brno (Michal Bartoš, Roman Novotný, Milan Pírek, Adam Gold) 42.63, 3. 

Lokomotiva Břeclav (Petr Zelinka, Jakub Uher, Marek Ošmera, Adam Formánek) 42.75 

4 x 400 m: 1. TEPO Kladno (Ondřej Lamer, Miroslav Kaplan, Pavel Jiráň, Aleš Veselý) 3:20.52, 

2. Lokomotiva Břeclav (Petr Zelinka, Marek Ošmera, Adam Formánek, Jakub Uher) 3:21.27, 3. 

AC Čáslav (Tomáš Rudolf, Martin Chyba, Ján Kopačka, Pavel Javůrek) 3:21.99 

Výška: 1. Jaroslav Bába (SSK Vítkovice) 225, 2. Michal Špak (Univerzita Brno) 209, 3. Dušan 

Bradáč (Slovan Liberec) 204 

Tyč: 1. Lukáš Bechyně (USK Praha) 476, 2. Jan Kudlička (Sokol Opava) 476, 3. Lukáš Doskočil 

(AC Pardubice) 461 

Dálka: 1. Petr Lampart (Dukla Praha) 764, 2. Jaroslav Voves (Dukla Praha) 751, 3. Michal 

Čada (TJ Klatovy) 731 

Trojskok: 1. Roman Novotný (Univerzita Brno) 15.49, 2. Antonín Petr (AK Bílina) 15.27, 3. 

Martin Vachata (TEPO Kladno) 14.90 

Koule: 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 18.28, 2. Jan Marcell (Univerzita Brno) 17.51, 3. 

Vladislav Tuláček (AK Bílina) 16.08 

Disk: 1. Tomáš Jirásek (Hvězda Pardubice) 55.00, 2. Jan Marcell (Univerzita Brno) 52.97, 3. 

Pavel Honal (Slavoj Stará Boleslav) 48.93 

Kladivo: 1. Michal Fiala (TEPO Kladno) 65.19, 2. Dušan Král (AC Turnov) 60.56, 3. Libor Maška 

(USK VŠEM Ústí n/L) 59.70 

Oštěp: 1. Jan Syrovátko (Hvězda Pardubice) 68.26, 2. Jan Červenka (Univerzita Brno) 67.83, 

3. Petr Frydrych (TJ Klatovy) 65.57 

Ženy 

100 m: 1. Kristina Bažatová (USK Praha) 11.70, 2. Pavla Hřivnová (Olymp Brno) 12.03, 3. 

Kateřina Čechová (Olymp Brno) 12.03 

200 m: 1. Kristina Bažatová (USK Praha) 24.38, 2. Zuzana Kosová (Olymp Brno) 24.99, 3. 

Kateřina Čechová (Olymp Brno) 25.01 

400 m: 1. Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 54.82, 2. Drahomíra Eidrnová (AC Čáslav) 55.79, 3. 

Eva Jelínková (Sparta Praha) 56.78 

800 m: 1. Veronika Plesarová (USK Praha) 2:10.00, 2. Petra Ivanová (AK Olomouc) 2:10.04, 3. 

Lenka Masná (Olymp Brno) 2:10.73 

1 500 m: 1. Tereza Čapková (Slavia Praha) 4:27.36, 2. Lucie Sekanová (Sokol České 

Budějovice) 4:36.19, 3. Andrea Krstevová (Olymp Brno) 4:41.21 

5 000 m: 1. Irena Petříková (Olymp Brno) 17:26.45, 2. Monika Preibischová (Slovan 

Mariánské Lázně) 17:46.72, 3. Eva Tománková (Olymp Praha) 18:05.73 

100 m překážek: 1. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 14.50, 2. Petra Walachová (TŽ 

Třinec) 14.52, 3. Marie Burešová (Sparta Praha) 14.55 



400 m překážek: 1. Zuzana Bergrová (USK Praha) 56.69, 2. Tereza Nozarová (Olymp Brno) 

1:02.26, 3. Lenka Švábíková (USK Praha) 1:02.36 

3 000 m překážek: 1. Lucie Křížová (Oympia Bruntál) 11:01.57, 2. Eliška Antošová (Olymp 

Praha) 11:14.36, 3. Eva Truksová (LIAZ Jablonec n/N) 11:23.62 

4 x 100 m: 1. Olymp Brno (Veronika Hojgrová, Zuzana Kosová, Pavla Hřivnová, Kateřina 

Čechová) 47.62, 2. Sokol SG Plzeň-Petřín (Tereza Štvánová, Lenka Lepičová, Lucie Vacovská, 

Lucie Fraňková) 48.25, 3. Slavia Praha (Petra Blovská, Lenka Vorlová, Lucie Žirková, Jitka 

Bartoničková) 48.57 

4 x 400 m: 1. USK Praha (Lenka Švábíková, Gabriela Proroková, Lucie Koldcsiterová, Zuzana 

Hejnová) 3:47.38, 2. Slavia Praha (Lenka Vorlová, Tereza Čapková, Lucie Žirková, Jitka 

Bartoničková) 3:53.61, 3. TEPO Kladno (Markéta Plzenská, Sylvie Slavíková, Martina 

Klesnilová, Petra Vosáhlová) 3:54.40 

Výška: 1. Oldřiška Marešová (Lovochemie Lovosice) 184, 2. Jitka Moudrá (Olymp Brno) 177, 

3. Petra Šindelářová (Olymp Praha) 172 

Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (USK Praha) 406, 2. Jitka Smržová (Spartak Praha 4) 386, 3. Eliška 

Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 376 

Dálka: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 615, 2. Kateřina Líbalová (TEPO Kladno) 591, 3. 

Petra Štěpánková (Olymp Praha) 587 

Trojskok: 1. Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 12.85, 2. Lucie Kohútová (Olymp Brno) 12.73, 

3. Lucie Petrásková (Lokomotiva Břeclav) 12.62 

Koule: 1. Lenka Procházková (TEPO Kladno) 13.92, 2. Lenka Ledvinová (Olymp Praha) 13.86, 

3. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 13.69 

Disk: 1. Milena Bečičková (Sparta Praha) 46.38, 2. Ivana Baňacká (Slavoj Stará Boleslav) 

45.13, 3. Kateřina Marešová (TJ Jičín) 43.77 

Kladivo: 1. Lenka Ledvinová (Olymp Praha) 58.09, 2. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 

55.64, 3. Šárka Šmirausová (Hvězda Pardubice) 50.58 

Oštěp: 1. Lenka Lantová (Olymp Praha) 47.06, 2. Hana Prudilová (AK Olomouc) 43.85, 3. 

Lenka Zeťková (AK Zlín) 42.73 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  12. – 13. 2. 2005 

Junioři 

60 m: 1. Jaroslav Šmotek (AK Zlín) 6.91, 2. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 6.96, 3. Michal 

Lehnert (AK Olomouc) 7.03 

200 m: 1. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 21.78, 2. Lukáš Patera (AC Pardubice) 22.06, 3. 

Marek Hrubý (VS Tábor) 22.71 

400 m: 1. Marek Hrubý (VS Tábor) 49.39, 2. Aleš Veselý (TEPO Kladno) 49.42, 3. Josef Prorok 

(Slavia Praha) 50.09 

800 m: 1. Miroslav Kaplan (TEPO Kladno) 1:55.83, 2. Jiří Peters (SSK Vítkovice) 1:57.53, 3. Jiří 

Kubálek (Univerzita Brno) 1:58.41 

1 500 m: 1. Zdeněk Medlík (LIAZ Jablonec n/N) 4:01.00, 2. Radek Vážánský (SSK Vítkovice) 

4:01.35, 3. Martin Mužík (Baník Stříbro) 4:04.17 



3 000 m: 1. Martin Mužík (Baník Stříbro) 8:36.80, 2. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 

8:52.54, 3. Jan Zika (Baník Stříbro) 8:57.75 

60 m překážek: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 8.16, 2. Jan Kouřil (Jiskra Otrokovice) 8.27, 3. 

Antonín Vácha (AC Pardubice) 8.49 

4 x 200 m: 1. AC Pardubice (Lukáš Patera, Antonín Vácha, Vojtěch Fikar, Tomáš Holec) 

1:30.26, 2. Spartak Praha 4 (Jan Zícha, Jakub Vohrna, Vít Rejmon, Vojtěch Šulc) 1:31.94, 3. 

Slavia Praha (Lukáš Bareš, Radim Hirsch, Štěpán Pobuda, Josef Prorok) 1:32.72 

5 000 m chůze: 1. Jan Dlouhý (Sokol Nová Paka) 24:00.59, 2. David Herber (Prestar Opava) 

24:29.50, 3. Michak Viker (LIAZ Jablonec n/N) 24:47.39 

Výška: 1. Michal Špak (Univerzita Brno) 215, 2. Roman Novotný (Univerzita Brno) 205, 3. 

Denis Ceniga (AC Moravský Krumlov) 202 

Tyč: 1. Pavel Riemel (Sokol Opava) 438, 2. Jan Tomíček (AC Pardubice) 433, 3. Lukáš Patera 

(AC Pardubice) 433 

Dálka: 1. Roman Novotný (Univerzita Brno) 744, 2. Antonín Vácha (AC Pardubice) 706, 3. 

Milan Pírek (Speed Brno) 700 

Trojskok: 1. Roman Novotný (Univerzita Brno) 14.77, 2. Jan Kouřil (Jiskra Otrokovice) 14.60, 

3. Václav Ciminga (Sokol Opava) 14.58 

Koule (6 kg): 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 18.97, 2. Lukáš Tomíček (LIAZ Jablonec 

n/N) 16.29, 3. David Linhard (LIAZ Jablonec n/N) 15.66 

Juniorky 

60 m: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 7.56, 2. Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 7.70, 3. 

Kateřina Šigutová (SSK Vítkovice) 7.74 

200 m: 1. Pavla Hřivnová (AK Olomouc) 25.19, 2. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 

25.25, 3. Martina Dostálová (Olymp Praha) 25.28 

400 m: 1. Zuzana Hejnová (USK Praha) 55.34, 2. Ivana Johnová (SK Nové Město n/Met) 

56.47, 3. Kristýna Kokojanová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 57.84 

800 m: 1. Dana Šatrová (Sokol České Budějovice) 2:12.33, 2. Barbora Kučerová (ŠAK SG 

Jablonec n/N) 2:12.72, 3. Sylvie Slavíková (TEPO Kladno) 2:13.93 

1 500 m: 1. Tereza Čapková (Slavia Praha) 4:35.44, 2. Marcela Joglová (TJ Klatovy) 4:53.68, 3. 

Lenka Došková (AC Česká Lípa) 5:00.29 

3 000 m: 1. Alice Zachariášová (Olymp Brno) 10:45.62, 2. Jaroslava Chovancová (Olymp Brno) 

10:47.47, 3. Petra Grycová (Kovošrot Praha) 10:51.02 

60 m překážek: 1. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 8.72, 2. Veronika Šrámková (SSK 

Vítkovice) 8.86, 3. Petra Ludányiová (JE Dukovany) 9.00 

4 x 200 m: 1. SSK Vítkovice (Denisa Ščerbová, Veronika Šrámková, Veronika Kohútová, 

Kateřina Šigutová) 1:41.02, 2. Olymp Brno (Eva Ingrová, Petra Prokešová, Simona Servítová, 

Kateřina Slámová) 1:45.14, 3. AC Pardubice (Gabriela Ryšavá, Kateřina Ulrichová, Ilona 

Hronková, Alžběta Bartošová) 1:47.60 

3 000 m chůze: 1. Lucie Pelantová (AC Praha 1890) 15:20.24, 2. Zuzana Schindlerová (Slezan 

Frýdek-Místek) 16:24.19, 3. Tereza Droppová (Slezan Frýdek-Místek) 19:36.25 



Výška: 1. Oldřiška Marešová (Lovochemie Lovosice) 182, 2. Nela Severová (AK Olomouc) 177, 

3. Veronika Hamplová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 175 

Tyč: 1. Eliška Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 373, 2. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné 

v Podještědí) 363, 3. Monika Parmová (USK Praha), Andrea Porazilová (USK Praha) 353 

Dálka: 1. Veronika Šrámková (SSK Vítkovice) 595, 2. Kateřina Konvalinková (SSK Vítkovice) 

560, 3. Petra Štěpánková (Olymp Praha) 559 

Trojskok: 1. Lucie Petrásková (Lokomotiva Břeclav) 11.96, 2. Kateřina Šustalová (AC Nový 

Jičín) 11.82, 3. Lucie Slaninová (SSK Vítkovice) 11.38 

Koule: 1. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 14.30, 2. Radka Hejretová (Slavoj 

Stará Boleslav) 13.17, 3. Lenka Procházková (TEPO Kladno) 13.11 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  25. – 26. 2. 2005 

Sedmiboj junioři: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 5417, 2. David Sazima (AK Most) 5283, 3. 

Antonín Vácha (AC Pardubice) 4874 

Pětiboj juniorky: 1. Kateřina Konvalinková (SSK Vítkovice) 3605, 2. Věra Zedníková (Spartak 

Praha 4) 3303, 3. Lucie Permedlová (VS Tábor) 3281 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Pardubice  25. – 26. 6. 2005 

Junioři 

100 m: 1. Tomáš Kopecký (SSK Vítkovice) 10.82, 2. Michal Lehnert (AK Olomouc) 10.93, 3. 

Libor Žilka (SSK Vítkovice) 10.94 

200 m: 1. Tomáš Kopecký (SSK Vítkovice) 22.29, 2. Tomáš Holec (AC Pardubice) 22.46, 3. 

Marek Hrubý (VS Tábor) 22.50 

400 m: 1. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 47.95, 2. Vt Rejmon (Spartak Praha 4) 48.49, 3. 

Marek Hrubý (VS Tábor) 48.64 

800 m: 1. Miroslav Kaplan (TEPO Kladno) 1:54.92, 2. Martin Fedor (AC Turnov) 1:55.16, 3. 

Miroslav Lepíček (Slezan Frýdek-Místek) 1:55.56 

1 500 m: 1. Zdeněk Medlík (LIAZ Jablonec n/N) 4:08.11, 2. Tomáš Belada (Start Karlovy Vary) 

4:08.20, 3. Petr Ondroušek (Univerzita Brno) 4:09.55 

5 000 m: 1. Martin Frei (AC Domažlice) 15:52.92, 2. Adam Kouba (AK Most) 15:56.34, 3. 

Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 15:59.18 

10 000 m: 1. Martin Frei (AC Domažlice) 33:06.59, 2. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 

33:10.84, 3. Jakub Losenický (Hvězda Pardubice) 33:27.61 

Soutěž se uskutečnila při mistrovství mužů a žen 2. 7. v Kladně. 

110 m překážek: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 15.33, 2. David Sazima (AK Most) 15.38, 3. 

Michal Mára (TŽ Třinec) 15.88 

400 m překážek: 1. Josef Prorok (Slavia Praha) 54.23, 2. Augustin Šulc (SSK Vítkovice) 54.68, 

3. Vít Rejmon (Spartak Praha 4) 54.92 

3 000 m překážek: 1. Jaromír Dědeček (AC Turnov) 9:44.36, 2. Dominik Šimůnek (AC Turnov) 

9:49.15, 3. Milan Kocourek (ARC Brno) 9:54.86 



4 x 100 m: 1. Univerzita Brno (Michal Bartoš, Roman Novotný, Milan Pírek, Adam Gold) 

42.46, 2. TŽ Třinec (Teodor Jurga, Petr Larysch, Petr Jahoda, Jakub Czudek) 43.11, 3. AC 

Domažlice (Milan Veselý, Aleš Parát, Jan Halík, Michal Čermák) 43.59 

4 x 400 m: 1. Spartak Praha 4 (Jakub Vohrna, Vít Rejmon, Jan Zícha, Vojtěch Šulc) 3:20.98, 2. 

Univerzita Brno (Marek Hadač, Petr Ondroušek, Marek Hudec, Robin Konvica) 3:21.76, 3. 

Škoda Plzeň (Michal Pašek, Jan Dudák, Miroslav Neuvirt, Jakub Janeček) 3:22.42 

10 000 m chůze: 1. Jan Dlouhý (Sokol Nová Paka) 49:58.36, 2. Vít Hrdlička (SOUE Plzeň) 

51:05.16, 3. Michal Viker (LIAZ Jablonec n/N) 56:40.65 

Výška: 1. Roman Novotný (Univerzita Brno) 213, 2. Michal Špak (Univerzita Brno) 210, 3. 

Daniel Mandous (Start Karlovy Vary) 201 

Tyč: 1. Pavel Srp (USK Praha) 460, 2. David Sazima (AK Most) 450, 3. Michal Šimánek (Slavoj 

Stará Boleslav) 440 

Dálka: 1. Roman Novotný (Univerzita Brno) 743w, 2. Dominik Suchý (Škoda Plzeň) 725, 3. 

Václav Ciminga (Sokol Opava) 722 

Trojskok: 1. Tomáš Veselý (AC Pardubice) 14.26, 2. Michal Mára (TŽ Třinec) 14.05, 3. Roman 

Flekač (AC Pardubice) 13.98 

Koule (6 kg): 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 19.64, 2. Lukáš Tomíček (LIAZ Jablonec 

n/N) 16.28, 3. Jakub Černý (TJ Dobruška) 16.16 

Disk (1,75 kg): 1. Jaroslav Stančík (Slavia Havířov) 51.08, 2. Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 

47.35, 3. David Linhard (LIAZ Jablonec n/N) 46.76 

Kladivo (6 kg): 1. Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 63.90, 2. Pavel Bukvic (AC Turnov) 62.43, 

3. David Linhard (LIAZ Jablonec n/N) 54.64 

Oštěp: 1. Michal Puczok (TŽ Třinec) 71.11, 2. Martin Blahut (SK ZŠ Jeseniova Praha) 60.28, 3. 

Jan Mihál (TEPO Kladno) 59.77 

Juniorky 

100 m: 1. Denisa Ščerbová (SSK Vítkovice) 11.77, 2. Martina Dostálová (Olymp Praha) 11.91, 

3. Pavla Hřivnová (Olymp Brno) 11.97 

200 m: 1. Martina Dostálová (Olymp Praha) 24.49, 2. Pavla Hřivnová (Olymp Brno) 24.61, 3. 

Iveta Mazáčová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 24.80 

400 m: 1. Gabriela Proroková (USK Praha) 56.65, 2. Kateřina Ulrichová (AC Pardubice) 57.29, 

3. Simona Servítová (Olymp Brno) 57.59 

800 m: 1. Sylvie Slavíková (TEPO Kladno) 2:12.63, 2. Petra Dupalová (Sparta Praha) 2:14.61, 

3. Dana Šatrová (Sokol České Budějovice) 2:16.22 

1 500 m: 1. Tereza Čapková (Slavia Praha) 4:31.85, 2. Eva Nývltová (Lokomotiva Trutnov) 

4:42.56, 3. Alice Zachariášová (Olymp Brno) 4:46.60 

3 000 m: 1. Eva Nývltová (Lokomotiva Trutnov) 10:12.56, 2. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 

10:16.52, 3. Alice Zachariášová (Olymp Brno) 10:44.18 

100 m překážek: 1. Zuzana Hejnová (USK Praha) 14.15, 2. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-

Petřín) 14.37, 3. Veronika Šrámková (SSK Vítkovice) 14.76 

400 m překážek: 1. Kateřina Ulrichová (AC Pardubice) 1:02.09, 2. Petra Ludányiová (Olymp 

Brno) 1:04.27, 3. Aneta Holasová (Sokol Hradec Králové) 1:04.78 



2 000 m překážek: 1. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 7:01.95, 2. Marcela Joglová (TJ Klatovy) 

7:17.39, 3. Lucie Skybová (Olymp Brno) 7:31.91 

4 x 100 m: 1. SSK Vítkovice (Kateřina Šigutová, Andrea Urbánková, Veronika Kohútová, 

Denisa Ščerbová) 47.00, 2. Olymp Brno (Eva Indrová, Kateřina Slámová, Kateřina Čechová, 

Pavla Hřivnová) 47.89, 3. Škoda Plzeň (Adéla Pospíšilová, Eva Majerová, Zuzana Šídová, 

Michaela Vargová) 50.15 

4 x 400 m: 1. Olymp Brno (Petra Prokešová, Petra Ludányiová, Simona Servitová, Kateřina 

Slámová) 3:56.71, 2. Škoda Plzeň (Karolína Strnadová, Vendula Vopatová, Zuzana Šídová, Eva 

Majerová) 4:02.01, 3. TJ Šumperk (Petra Smičková, Zuzana Peluhová, Lenka Klapetková, Lucie 

Šímová) 4:03.94 

10 000 m chůze: 1. Lucie Pelantová (AC Praha 1890) 51:37.70, 2. Julie Svobodová (USK 

Praha) 57:42.60, 3. Zuzana Schindlerová (Slezan Frýdek-Místek) 1:00:02.00 

Výška: 1. Nela Severová (AK Olomouc) 176, 2. Kateřina Konvalinková (SSK Vítkovice) 170, 3. 

Markéta Brožová (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 170 

Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (USK Praha) 385, 2. Eliška Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 

375, 3. Lucie Thonová (Slavoj Stará Boleslav) 365 

Dálka: 1. Veronika Šrámková (SSK Vítkovice) 603, 2. Iveta Mazáčová (Slovácká Slávia Uherské 

Hradiště) 598, 3. Jana Foltýnová (Slavia Praha) 595 

Trojskok: 1. Iva Vedralová (Slavia Praha) 12.36, 2. Lucie Petrásková (Lokomotiva Břeclav) 

12.05, 3. Kateřina Šustalová (SSK Vítkovice) 11.54 

Koule: 1. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 14.60, 2. Lenka Procházková (TEPO 

Kladno) 14.23, 3. Šárka Hezoučká (TJ Klatovy) 12.82 

Disk: 1. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 41.50, 2. Lenka Procházková (TEPO 

Kladno) 38.25, 3. Pavlína Bendzová (TJ Dobruška) 35.75 

Kladivo: 1. Radka Hejretová (Slavoj Stará Boleslav) 52.25, 2. Lenka Korábová (AC Čejkovice) 

49.30, 3. Kateřina Chlupová (Lovochemie Lovosice) 48.33 

Oštěp: 1. Petra Ludányiová (Olymp Brno) 41.24, 2. Barbora Bělková (AC Turnov) 40.03, 3. 

Monika Dubinová (TEPO Kladno) 38.73 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Stará Boleslav  11. – 12. 6. 2005 

Desetiboj junioři: 1. Lukáš Patera (AC Pardubice) 7162, 2. Davis Sazima (AK Most) 6781, 3. 

Marek Ošmera (Lokomotiva Břeclav) 6067 

Sedmiboj juniorky: 1. Petra Ludányiová (Olymp Brno) 4894, 2. Kateřina Konvalinková (SSK 

Vítkovice) 4876, 3. Jana Foltýnová (Slavia Praha) 4542 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu do vrchu – Dolní Morava – Králický Sněžník  21. 8. 

2005 

Junioři: 1. Jan Hamr (AK Bílina) 1:02:24, 2. David Rosenberg (TJ Šumperk) 1:06:14, 3. Martin 

Zapalač (X-AIR Ostrava) 1:07:18 

Juniorky: 1. Lucie Pelantová (AC Praha 1890) 35:39, 2. Iva Klímová (Schmidt klub Nové Město 

na Moravě) 37:03, 3. Lea Johanidesová (Jiskra Ústí n/O) 37:03 



 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  25. 9. 2005 

Junioři: 1. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 33:59, 2. Stanislav Kokaisl (AC Domažlice) 

34:52, 3. Jan Novák (Olymp Praha) 34:59 

Juniorky: 1. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 40:55, 2. Lucie Pelantová (AC Praha 1890) 41:01, 

3. Petra Grycová (Kovošrot Praha) 41:54 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Česká Lípa  26. 11. 2005 

Junioři (6 km): 1. Martin Mužík (Baník Stříbro) 17:56, 2. Zdeněk Medlík (LIAZ Jablonec n/N) 

18:23, 3. Jan Hamr (AK Bílina) 18:34 

Juniorky (4 km): 1. Tereza Čapková (Slavia Praha) 14:12, 2. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 

14:12, 3. Dana Šatrová (Sokol České Budějovice) 14:23 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Ostrava  1. 10. 2005 

Junioři: 1. VSK Univerzita Brno 263, 2. ASK Slavia Praha 215, 3. A. C. TEPO Kladno 126 

Juniorky: 1. ACP Olymp Brno 329.5, 2. A. C. TEPO Kladno 191, 3. ASK Slavia Praha 131.5 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  12. – 13. 2. 2005 

Dorostenci 

60 m: 1. Lukáš Kopejtko (TEPO Kladno) 7.11, 2. Adam Gold (BYAC Brno) 7.20, 3. Jaromír 

Coufal (AK Olomouc) 7.22 

200 m: 1. Lukáš Kopejtko (TEPO Kladno) 22.76, 2. Jiří Smola (SK Hranice) 23.01, 3. Petr Vaněk 

(Sokol Opava) 23.11 

400 m: 1. Robin Konvica (Speed Brno) 49.67, 2. Martin Hrstka (ŠAK Chrudim) 49.80, 3. Michal 

Stark (MDDM Ostrov) 50.88 

800 m: 1. Michal Kočí (Olymp Praha) 2:04.59, 2. Martin Hrstka (ŠAK Chrudim) 2:04.76, 3. 

Pavel Javůrek (AC Čáslav) 2:05.14 

1 500 m: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 4:09.10, 2. Tomáš Buřil (Sokol Nová Paka) 4:14.50, 3. 

Radek Štěpánek (AK Prostějov) 4:15.07 

3 000 m: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 8:50.82, 2. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 

9:10.63, 3. Jiří Lokšan (USK VŠEM Ústí n/L) 9:16.18 

60 m překážek: 1. Jiří Smola (SK Hranice) 8.02, 2. Martin Pokorný (Moravská Slavia Brno) 

8.05, 3. Michal Novák (Union Cheb) 8.23 

4 x 200 m: 1. TEPO Kladno (Daniel Hoksza, Tomáš Nešvera, Lukáš Kopejtko, Ondřej Lamer) 

1:33.14, 2. Sokol Opava (Libor Hudeczek, Jan Kudlička, Petr Vaněk, Lukáš Mendel) 1:34.70, 3. 

Slavia Praha (Tomáš Pelc, Tomáš Kavka, Jan Nový, Jan Carda) 1:35.60 

5 000 m chůze: 1. Lukáš Holuša (Sokol Opava) 29:55.92, 2. Jindřich Epstein (AK Olomouc) 

33:29.13 – startovali jen 2 závodníci, titul neudělen 

Výška: 1. Jan Vondra (Sokol Kolín) 201, 2. Jan Kudlička (Sokol Opava) 201, 3. Pavel Tomášek 

(SSK Vítkovice) 197 



Tyč: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 492, 2. Robert Kučera (Spartak Praha 4) 453, 3. Lukáš 

Doskočil (AC Pardubice) 443 

Dálka: 1. Tomáš Nešvera (TEPO Kladno) 662, 2. Lukáš Doskočil (AC Pardubice) 662, 3. Michal 

Jager (Slavoj Stará Boleslav) 649 

Trojskok: 1. David Machálek (AK Zlín) 13.83, 2. Ondřej Hanuš (Sokol Kolín) 13.38, 3. Michal 

Študent (JAC Brno) 13.23 

Koule (5 kg): 1. Vladislav Tuláček (AK Bílina) 20.02, 2. Petr Hlavička (SK Kotlářka Praha) 16.59, 

3. Tomáš Pecháček (LIAZ Jablonec n/N) 15.69 

Dorostenky 

60 m: 1. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 7.71, 2. Monika Táborská (Slavia Praha) 

7.73, 3. Kristina Strejčková (Škoda Plzeň) 7.79 

200 m: 1. Monika Táborská (Slavia Praha) 25.07, 2. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 

25.37, 3. Zuzana Přibáňová (Union Cheb) 25.55 

400 m: 1. Marcela Gorecká (AK Zlín) 57.27, 2. Markéta Plzenská (TEPO Kladno) 57.52, 3. 

Kamila Němcová (Olympia Bruntál) 57.86 

800 m: 1. Kamila Němcová (Olympia Bruntál) 2:15.36, 2. Petra Vosáhlová (TEPO Kladno) 

2:19.88, 3. Radka Zelenková (LIAZ Jablonec n/N) 2:21.28 

1 500 m: 1. Daniela Litošová (Slavia Praha) 4:44.10, 2. Tereza Měchurová (AC Česká Lípa) 

4:48.85, 3. Lucie Sekanová (Sokol Česká Budějovice) 4:49.48 

3 000 m: 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 10:14.90, 2. Tereza Měchurová (AC 

Česká Lípa) 10:24.63, 3. Eva Krchová (Olymp Brno) 10:24.91 

60 m překážek: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 8.74, 2. Aneta Pecnová (Spartak Praha 4) 

8.75, 3. Kateřina Rajmová (Lokomotiva Veselí n/Luž) 8.82 

4 x 200 m: 1. TEPO Kladno (Tereza Laštovičková, Petra Vosáhlová, Markéta Plzenská, Eliška 

Klučinová) 1:45.76, 3. Slavia Praha (Monika Táborská, Kristina Volfová, Eva Haluzová, 

Kristýna Chmelíková) 1:47.72, 3. TEPO Kladno B (Kristýna Šenderová, Šárka Součková, 

Kristýna Šrobová, Martina Klesnilová) 1:47.88 

3 000 m chůze: 1. Markéta Hájková (Slovan Liberec) 16:58.12, 2. Jana Pokorná (LIAZ Jablonec 

n/N) 18:02.75, 3. Tereza Poláčková (SK ZŠ Jeseniova Praha) 19:04.35 

Výška: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 174, 2. Zuzana Rozsypalová (SSK Vítkovice) 172, 3. 

Hana Pecková (USK VŠEM Ústí n/L) 169 

Tyč: 1. Monika Chlebíková (AC Čejkovice) 360, 2. Eliška Holubová (Hvězda Pardubice) 327, 3. 

Hana Konečná (AK Olomouc) 327 

Dálka: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 581, 2. Petra Vachatová (TEPO Kladno) 569, 3. Petra 

Hrdličková (Sokol Kolín) 568 

Trojskok: 1. Petra Vachatová (TEPO Kladno) 12.09, 2. Adéla Urbancová (Sokol Nová Paka) 

11.33, 3. Markéta Maláriková (JAC Brno) 11.31 

Koule (3 kg): 1. Petra Holbová (LIAZ Jablonec n/N) 14.85, 2. Jitka Machurová (Sparta Praha) 

14.84, 3. Lenka Dlouhá (AK Most) 14.77 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  25. – 26. 2. 2005 



Sedmiboj dorostenci: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 5320, 2. Lukáš Doskočil (AC Pardubice) 

5209, 3. Václav Gabriel (VS Tábor) 4786 

Pětiboj dorostenky: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 3867, 2. Lenka Ručková (SSK Vítkovice) 

3524, 3. Kateřina Musilová (Sokol Opava) 3291 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Pardubice  25. – 26. 6. 2005 

Dorostenci 

100 m: 1. Ondřej Lamer (TEPO Kladno) 10.99, 2. Lukáš Mánek (ASK Blansko) 11.13, 3. Aleš 

Parát (AC Domažlice) 11.21 

200 m: 1. Ondřej Lamer (TEPO Kladno) 22.15, 2. Lukáš Mánek (ASK Blansko) 22.40, 3. Aleš 

Parát (AC Domažlice) 22.40 

400 m: 1. Petr Vaněk (Sokol Opava) 48.47, 2. Martin Hrstka (Hvězda Pardubice) 49.08, 3. 

Robin Konvica (Univerzita Brno) 50.19 

800 m: 1. Pavel Javůrek (AC Čáslav) 1:56.14, 2. Pavel Syřiště (TJ Jičín) 1:56.79, 3. Jan Škoda 

(Start Karlovy Vary) 1:57.88 

1 500 m: 1. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 4:08.44, 2. Roman Paulík (Lokomotiva 

Břeclav) 4:08.59, 3. Jiří Zemjánek (AŠ Mladá Boleslav) 4:08.68 

3 000 m: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 8:54.06, 2. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 9:00.26, 

3. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 9:01.76 

110 m překážek: 1. Jiří Smola (SK Hranice) 14.27, 2. Adam Nejedlý (Dukla Praha) 14.60, 3. Jiří 

Najman (TŽ Třinec) 14.63 

400 m překážek: 1. Michal Novák (Union Cheb) 55.48, 2. Michal Stark (MDDM Ostrov) 56.16, 

3. Tomáš Grüner (Škoda Plzeň) 57.13 

2 000 m překážek: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 6:00.86, 2. Ondřej Herda (Sokol České 

Budějovice) 6:09.92, 3. Zdeněk Hejduk (Sokol Kolín) 6:11.42 

4 x 100 m: 1. Sokol Hradec Králové (Jan Petružálek, Matěj Černohorský, Jan Vostřel, Tomáš 

Zajíček) 44.26, 2. Škoda Plzeň (Ondřej Šorejs, Martin Fornbaum, Jan Dudák, Tomáš Franče) 

44.74, 3. JE Dukovany (Ondřej Sobotka, Pavel Bátor, Josef Chyba, Zdeněk Bohutínský) 44.93 

4 x 400 m: 1. Sokol Opava (Jakub Holuša, Petr Vaněk, Jan Kudlička, Libor Hudeczek) 3:27.88, 

2. Hvězda Pardubice (Ivo Brýdl, Michal Havlík, Martin Hlaváč, Martin Hrstka) 3:28.23, 3. TEPO 

Kladno (Tomáš Nešvera, Jan Flídr, Daniel Hoksza, Ondřej Lamer) 3:29.64 

5 000 m chůze: 1. Lukáš Holuša (Sokol Opava) 27:56.88, 2. Jakub Zajíc (Hvězda Pardubice) 

32:20.18, 3. Adam Novotný (Hvězda Pardubice) 35:59.19 

Výška: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 204, 2. Jan Vondra (Sokol Kolín) 204, 3. Miroslav Gutwirt 

(AK Most) 195 

Tyč: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 481, 2. Lukáš Doskočil (AC Pardubice) 440, 3. František 

Batysta (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 420 

Dálka: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 735, 2. Libor Hudeczek (Sokol Opava) 684, 3. Lukáš 

Doskočil (AC Pardubice) 671 

Trojskok: 1. Ondřej Hanuš (Sokol Kolín) 14.61, 2. David Machálek (AK Zlín) 14.21, 3. Michal 

Rajch (ŠAK SG Jablonec n/N) 13.90 



Koule (5 kg): 1. Vladislav Tuláček (AK Bílina) 20.40, 2. Ondřej Pitr (AK Olomouc) 16.23, 3. Petr 

Hlavička (SK Kotlářka Praha) 16.00 

Disk (1,5 kg): 1. Vladislav Tuláček (AK Bílina) 55.43, 2. Ondřej Pitr (AK Olomouc) 52.78, 3. Jiří 

Dohnal (Univerzita Brno) 50.34 

Kladivo (5 kg): 1. Tomáš Janda (LIAZ Jablonec n/N) 63.85, 2. Ondřej Horák (Slovácká Slávia 

Uherské Hradiště) 63.75, 3. Radek Baran (SSK Vítkovice) 56.61 

Oštěp (600 g): 1. Petr Frydrych (TJ Klatovy) 71.11, 2. Jiří Tuláček (AC Turnov) 61.29, 3. Ondřej 

Svoboda (ŠAK SG Jablonec n/N) 61.23 

Dorostenky 

100 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Brno) 12.16, 2. Monika Táborská (Slavia Praha) 12.31, 3. 

Andrea Urbánková (SSK Vítkovice) 12.45 

200 m: 1. Monika Táborská (Slavia Praha) 25.04, 2. Monika Neuschelová (AC Prostějov) 

25.59, 3. Romana Petříková (SK Hranice) 25.90 

400 m: 1. Martina Sedlaříková (AC Čáslav) 56.48, 2. Marcela Gorecká (AK Zlín) 57.41, 3. 

Kamila Němcová (Olympia Bruntál) 58.08 

800 m: 1. Zuzana Málková (SSK Vítkovice) 2:10.64, 2. Kamila Němcová (Olympia Bruntál) 

2:12.32, 3. Zuzana Rousková (SK Nové Město n/Met) 2:13.01 

1 500 m: 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 4:36.42, 2. Simona Vrzalová (SSK 

Vítkovice) 4:39.40, 3. Daniela Litošová (Slavia Praha) 4:42.48 

3 000 m: 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 10:06.31, 2. Lea Johanidesová (Jiskra 

Ústí n/O) 10:15.73, 3. Silvie Svobodová (TJ Klatovy) 10:22.36 

100 m překážek: 1. Kateřina Rajmová (Lokomotiva Veselí n/Luž) 14.05, 2. Veronika Kohútová 

(SSK Vítkovice) 14.22, 3. Aneta Pecnová  (Spartak Praha 4) 14.34 

400 m překážek: 1. Aneta Pecnová (Spartak Praha 4) 1:02.09, 2. Šárka Jílková (AŠ Mladá 

Boleslav) 1:02.89, 3. Zuzana Klementová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 1:03.46 

1 500 m překážek: 1. Radka Krygarová (Sokol České Budějovice) 5:14.14, 2. Markéta 

Schubertová (Olympia Bruntál) 5:14.16, 3. Markéta Schybolová (Olymp Brno) 5:20.60 

4 x 100 m: 1. Spartak Praha 4 (Hana Janotová, Zuzana Kubicová, Kristýna Cílková, Aneta 

Pecnová) 49.62, 2. SK ZŠ Jeseniova Praha (Klára Hájková, Alena Dutková, Tereza Frabšová, 

Tereza Hrdličková) 50.31, 3. TEPO Kladno (Kristýna Šrobová, Šárka Součková, Markéta 

Plzenská, Kristýna Šenderová) 50.69 

4 x 400 m: 1. TEPO Kladno (Kristýna Šrobová, Markéta Plzenská, Martina Klesnilová, Petra 

Vosáhlová) 3:58.67, 2. SSK Vítkovice (Zlata Polonyová, Eva Lišková, Zuzana Rozsypalová, 

Zuzana Málková) 4:02.54, 3. Spartak Praha 4 (Kristýna Cílková, Tereza Vavřinová, Hana 

Janotová, Aneta Pecnová) 4:03.39 

5 000 m chůze: 1. Markéta Hájková (Slovan Liberec) 28:18.89, 2. Jana Pokorná (LIAZ Jablonec 

n/N) 28:59.33, 3. Tereza Poláčková (SK ZŠ Jeseniova Praha) 33:27.09 

Výška: 1. Zuzana Rozsypalová (SSK Vítkovice) 172, 2. Hana Pecková (USK VŠEM Ústí n/L) 168, 

3. Veronika Šístková (Škoda Plzeň) 168 

Tyč: 1. Eliška Šípová (USK Praha) 350, 2. Martina Bakičová (USK Praha) 340, 3. Monika 

Chlebíková (AC Čejkovice) 340 



Dálka: 1. Petra Hrdličková (Sokol Kolín) 604w, 2. Petra Vachatová (TEPO Kladno) 600, 3. 

Monika Neuschelová (AC Prostějov) 583 

Trojskok: 1. Petra Vachatová (TEPO Kladno) 12.32, 2. Markéta Maláriková (JAC Brno) 11.50, 

3. Adéla Urbancová (Sokol Nová Paka) 11.48 

Koule (3 kg): 1. Dana Lžičařová (Slavoj Stará Boleslav) 14.60, 2. Lenka Dlouhá (AK Most) 

14.43, 3. Lucie Pupíková (Olymp Brno) 14.43 

Disk: 1. Ivana Baňacká (Slavoj Stará Boleslav) 47.46, 2. Lenka Dlouhá (AK Most) 37.69, 3. 

Kateřina Ovčáčková (Jiskra Otrokovice) 37.41 

Kladivo (3 kg): 1. Dana Lžičařová (Slavoj Stará Boleslav) 52.25, 2. Tereza Sedláková (SSK 

Vítkovice) 51.03, 3. Ivana Baňacká (Slavoj Stará Boleslav) 49.40 

Oštěp: 1. Lenka Křenová (TJ Dobruška) 44.91, 2. Jitka Machurová (Sparta Praha) 41.66, 3. 

Lenka Zeťková (AK Zlín) 41.31 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Stará Boleslav  10. – 11. 6. 2005 

Desetiboj dorostenci: 1. Jan Nový (Slavia Praha) 6039, 2. Jan Carda (Slavia Praha) 5839, 3. 

Franišek Batysta (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 5838 

Sedmiboj dorostenky: 1. Petra Vachatová (TEPO Kladno) 4898, 2. Zuzana Málková (SSK 

Vítkovice) 4879, 3. Lucie Schönová (AK Olomouc) 4538 

 

Mistrovství ČR dorostu v silničním běhu – Běchovice – Praha  25. 9. 2005 

Dorostenci (6 km): 1. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 19:21, 2. Radek Groh (TJ 

Dvůr Králové n/L) 19:21, 3. Zdeněk Hejduk (Sokol Kolín) 19:51 

Dorostenky (6 km): 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 22:35, 2. Radka Krygarová 

(Sokol České Budějovice) 23:58, 3. Tereza Dubská (Slavoj Stará Boleslav) 24:01 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Česká Lípa  26. 11. 2005 

Dorostenci (4 km): 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 11:58, 2. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na 

Moravě) 12:06, 3. Jiří Zemjánek (AŠ Mladá Boleslav) 12:16 

Dorostenky (3 km): 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 11:21, 2. Petra Spurná (USK 

Praha) 11:24, 3. Eliška Antošová (Olymp Praha) 11:43 

 

Mistrovství ČR družstev dorostu (finále) – Plzeň  1. 10. 2005 

Dorostenci: 1. Sokol Opava 173, 2. AK Škoda Plzeň 171.5, 3. Hvězda SKP Pardubice 165.5 

Dorostenky: 1. AK SSK Vítkovice 245, 2. Sokol Kolín 199, 3. AK Škoda Plzeň 176 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Praha  26. – 27. 2. 2005 

Žáci 

60 m: 1. Václav Zich (ŠAK Chodov) 7.27, 2. Jakub Konvica (BYAC Brno) 7.38, 3. Jiří Habich 

(VOKD Ostrava-Poruba) 7.43 

150 m: 1. Jakub Konvica (BYAC Brno) 17.51, 2. Václav Zich (ŠAK Chodov) 17.68, 3. Jiří Faist 

(AC Domažlice) 17.80 



300 m: 1. Petr Langmaier (Škoda Plzeň) 37.98, 2. Jan Solfronk (LIAZ Jablonec n/N) 39.30, 3. 

Václav Barák (Slovan Liberec) 40.22 

800 m: 1. Michal Pavlíček (ŠAK SG Jablonec n/N) 2:11.91, 2. Vojtěch Jurásek (Univerzita Brno) 

2:12.03, 3. Jan Bulíček (Sokol Hradec Králové) 2:12.42 

1 500 m: 1. Adam Kaštánek (ŠSK Újezd nad Lesy) 4:36.78, 2. Petr Rucký (Sokol Opava) 

4:37.24, 3. Petr Schmier (Schmier Nové Město na Moravě) 4:37.47 

3 000 m: 1. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 9:46.77, 2. Tomáš Večeře (Atletika Polička) 

9.49.19, 3. Adam Kaštánek (ŠSK Újezd nad Lesy) 9:53.08 

60 m překážek: 1. Jan Solfronk (LIAZ Jablonec n/N) 8.45, 2. Josef Polách (AK Zlín) 8.52, 3. Jan 

Barek (LIAZ Jablonec n/N) 8.57 

3 x 300 m: 1. Slavia Praha (Tomáš Marianek, Ondřej Šíp, Tomáš Macháň) 1:58.42, 2. ŠAK 

Chodov (Tomáš Ostratický, Pavel Tonka, Václav Zich) 2:00.64, 3. ŠAK Pardubice (Jaroslav 

Hedvičák, Martin Hořeňovský, Michal Tydrych) 2:00.67 

3 000 m chůze: 1. Jiří Malysa (Prestar Opava) 15:37.89, 2. Roman Říha (Slezan Frýdek-Místek) 

16:41.07, 3. Martin Bukáček (Slavia Praha) 16:50.32 

Výška: 1. Jan Sommerschuh (Lovochemie Lovosice) 192, 2. Tomáš Kovalčík (Start Havířov) 

192, 3. Tomáš Marianek (Slavia Praha) 186 

Tyč: 1. Adam Pašiak (AK Zlín) 365, 2. Jaroslav Chlebík (AC Čejkovice) 330, 3. Vít Šimek (ŠAK ZŠ 

Jablonec n/N) 330 

Dálka: 1. Daniel Moškoř (Slezan Frýdek-Místek) 600, 2. Martin Hložek (Slavoj Pacov) 598, 3. 

Jaroslav Hedvičák (ŠAK Pardubice) 597 

Koule (4 kg): 1. David Svoboda (TEPO Kladno) 15.88, 2. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 15.37, 

3. Jakub Vadlejch (Kovošrot Praha) 14.46 

Žákyně 

60 m: 1. Marcela Vondřejcová (Hvězda Pardubice) 7.88, 2. Petra Urbánková (AC Nový Jičín) 

7.90, 3. Tereza Laštovičková (TEPO Kladno) 8.03 

150 m: 1. Marcela Vondřejcová (Hvězda Pardubice) 18.98, 2. Martina Schmidová (AK 

Hodonín) 19.22, 3. Tereza Lavičková (TEPO Kladno) 19.57 

300 m: 1. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 41.92, 2. Jana Kratochvílová (Olymp Praha) 42.11, 3. 

Nikola Šornová (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 42.83 

800 m: 1. Karolína Holušová (Sokol Opava) 2:20.67, 2. Martina Andrštová (SC Radotín Praha) 

2:21.08, 3. Zuzana Strháková (Start Havířov) 2:25.18 

1 500 m: 1. Martina Klesnilová (TEPO Kladno) 4:56.57, 2. Karolína Grohová (TJ Dvůr Králové 

n/L) 5:00.93, 3. Martina Bařinová (SK Přerov) 5:02.77 

60 m překážek: 1. Nikol Ogrodníková (VOKD Ostrava-Poruba) 8.93, 2. Michaela Nosková (ŠAK 

Pardubice) 9.11, 3. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 9.20 

3 x 300 m: 1. TEPO Kladno (Tereza Laštovičková, Kristýna Šrobová, Martina Klesnilová) 

2:12.76, 2. Jiskra Ústí n/O (Lucie Fabiánová, Elena Halecká, Žaneta Langrová) 2:12.77, 3. 

Olymp Praha (Adéla Kábelová, Jana Beranová, Jana Kratochvílová) 2:14.07 

3 000 m chůze: 1. Monika Pohlová (TJ Dobruška) 17:44.35, 2. Veronika Linhartová (SK Nové 

Město n/Met) 19:14.75, 3. Zlata Mikušíková (TJ Dobruška) 19:19.01 



Výška: 1. Lucie Krtičková (AK Hodonín) 166, 2. Martina Drdová (BAK Bechyně) 163, 3. 

Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 160 

Tyč: 1. Tereza Šlézová (Sokol Kolín) 302, 2. Michaela Nosková (ŠAK Pardubice), Pavlína 

Sopperová (TJ Šumperk) 292 

Dálka: 1. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 556, 2. Lucie Uhlířová (AC Nový Jičín) 522, 3. 

Radka Procházková (TEPO Kladno) 514 

Koule (3 kg): 1. Monika Plachá (AK Olomouc) 13.49, 2. Lucie Havránková (ŠAK ZŠ Jablonec 

n/N) 12.72, 3. Markéta Smoleňová (Sokol Opava) 12.27 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Jablonec nad Nisou  10. – 11. 9. 2005 

Žáci 

60 m: 1. Václav Zich (ŠAK Chodov) 7.14, 2. Michal Uher (Lokomotiva České Velenice) 7.41, 3. 

Jakub Konvica (BYAC Brno) 7.44 

150 m: 1. Václav Zich (ŠAK Chodov) 16.73, 2. Jiří Twist (AC Domažlice) 17.24, 3. Jakub Konvica 

(BYAC Brno) 17.48 

300 m: 1. Petr Langmaier (Škoda Plzeň) 36.53, 2. Martin Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 

36.70, 3. Jan Hlaváček (Spartak Vlašim) 36.76 

800 m: 1. Michal Pavlíček (ŠAK SG Jablonec n/N) 1:59.86, 2. Vojtěch Jurásek (Univerzita Brno) 

2:01.09, 3. Tomáš Gregor (Kavalier Sázava) 2:01.55 

1 500 m: 1. Petr Rucký (Sokol Opava) 4:20.69, 2. Kamil Krbek (BK Nové Město na Moravě) 

4:20.97, 3. Filip Jalový (ARC Brno) 4:23.38 

3 000 m: 1. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 9:30.23, 2. Tomáš Večeře (Atletika Polička) 

9:54.96, 3. Tomáš Řenč (TEPO Kladno) 10:01.57 

100 m překážek: 1. Jan Solfronk (LIAZ Jablonec n/N) 13.41, 2. Josef Polách (AK Zlín) 13.61, 3. 

Jakub Stündl (AK Zlín) 13.86 

200 m překážek: 1. Josef Polách (AK Zlín) 25.62, 2. Jan Solfronk (LIAZ Jablonec n/N) 25.87, 3. 

Lukáš Hrnčíř (AŠ Mladá Boleslav) 26.76 

1 500 m překážek: 1. Tomáš Večeře (Atletika Polička) 4:35.09, 2. Petr Rucký (Sokol Opava) 

4:41.11, 3. Adam Kaštánek (ŠSK Újezd nad Lesy) 4:47.19 

4 x 60 m: 1. AK Zlín (Josef Polách, Jakub Stündl, Martin Kubec, Lubomír Smrža) 28.01, 2. ŠAK 

Pardubice (Jaroslav Hedvičák, Michal Tydrych, Jan Macela, Martin Hořeňovský) 28.43, 3. 

Sokol Hradec Králové (Adam Dvořáček, Jan Bulíček, Michal Fiedler, Martin Bakeš) 28.75 

3 x 300 m: 1. ŠAK Chodov (Pavel Tonka, Tomáš Ostratický, Václav Zich) 1:54.69, 2. LIAZ 

Jablonec n/N (Jan Solfronk, Jan Barek, Michal Křenovský) 1:59.04, 3. ŠAK Pardubice (Jan 

Macela, Martin Hořeňovský, Jaroslav Hedvičák) 1:59.75 

3 000 m chůze: 1. Jiří Malysa (Prestar Opava) 14:59.05, 2. Martin Bukáček (Slavia Praha) 

15:13.96, 3. Roman Říha (Slezan Frýdek-Místek) 15:37.89 

Výška: 1. Tomáš Marianek (Slavia Praha) 197, 2. Jan Sommerschuh (Lovochemie Lovosice) 

194, 3. Tomáš Nevtípil (AK Olomouc) 185 

Tyč: 1. Adam Pašiak (AK Zlín) 370, 2. Jan Dobeš (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 355, 3. Jaroslav Chlebík 

(AC Čejkovice) 345 



Dálka: 1. Martin Mazáč (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 635, 2. Tomáš Marianek (Slavia 

Praha) 630, 3. Tomáš Nevtípil (AK Olomouc) 623 

Koule (4 kg): 1. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 17.14, 2. David Svoboda (TEPO Kladno) 16.59, 

3. Tomáš Kozák (Jiskra Litomyšl) 15.35 

Disk (1 kg): 1. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 51.69, 2. Roman Trčala (AK Zlín) 49.51, 3. 

Ladislav Prášil (AK Olomouc) 46.68 

Kladivo (4 kg): 1. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 63.43, 2. Roman Trčala (AK Zlín) 53.22, 3. 

Jan Dvořák (TEPO Kladno) 52.34 

Oštěp (600 g): 1. David Svoboda (TEPO Kladno) 58.01, 2. Radovan Komár (Sokol Opava) 

51.12, 3. Michal Prokop (BAK Bechyně) 50.18 

Žákyně 

60 m: 1. Marcela Vondřejcová (Hvězda Pardubice) 7.89, 2. Klára Kolomazníková (AC Turnov) 

7.98, 3. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 8.07 

150 m: 1. Marcela Vondřejcová (Hvězda Pardubice) 18.57, 2. Klára Kolomazníková (AC 

Turnov) 19.14, 3. Martina Schmidová (AK Hodonín) 19.36 

300 m: 1. Jaroslava Koťátková (AŠ Mladá Boleslav) 41.59, 2. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 

41.60, 3. Ingrid Okenicová (Start Havířov) 41.73 

800 m: 1. Martina Klesnilová (TEPO Kladno) 2:16.84, 2. Markéta Macková (Union Cheb) 

2:17.07, 3. Žaneta Langrová (Jiskra Ústí n/O) 2:17.84 

1 500 m: 1. Martina Bařinová (SK Přerov) 4:54.85, 2. Martina Vévodová (AK Perná) 4:58.42, 

3. Markéta Mašková (Sokol Opava) 4:59.51 

100 m překážek: 1. Nikol Ogrodníková (VOKD Ostrava-Poruba) 14.71, 2. Naďa Zikmundová 

(TJ Nová Včelnice) 15.13, 3. Michaela Nosková (ŠAK Pardubice) 15.51 

200 m překážek: 1. Nikol Ogrodníková (VOKD Ostrava-Poruba) 29.36, 2. Naďa Zikmundová 

(TJ Nová Včelnice) 29.69, 3. Eva Šutová (AK Kroměříž) 30.16 

4 x 60 m: 1. AK Hodonín (Lucie Krtičková, Eliška Šímová, Petra Koryčánková, Martina 

Schmidová) 30.33, 2. ABK Liberec (Vlasta Klenová, Martina Svědíková, Marta Chabrová, 

Barbora Procházková) 30.58, 3. ŠAK Pardubice (Michaela Nosková, Zuzana Mimrová, Klára 

Chmelařová, Gabriela Váňová) 30.68 

3 x 300 m: 1. Start Havířov (Kateřina Küblová, Zuzana Strháková, Ingrid Okenicová) 2:13.65, 

2. AK Most (Lucie Gabková, Andrea Pátková, Tereza Dostálová) 2:13.93, 3. ŠAK ZŠ Jablonec 

n/N (Nikola Hornová, Simona Miksová, Pavla Košátková) 2:14.53 

3 000 m chůze: 1. Monika Pohlová (TJ Dobruška) 16:17.18, 2. Veronika Linhartová (SK Nové 

Město n/Met) 17:16.54, 3. Barbora Havranová (JIskra Nový Bor) 17:27.95 

Výška: 1. Lucie Krtičková (AK Hodonín) 170, 2. Veronika Vavrečková (TJ Klatovy) 167, 3. 

Lenka Šafránková (AK Olomouc) 161 

Tyč: 1. Michaela Nosková (ŠAK Pardubice) 312, 2. Kateřina Šulcová (SSK Vítkovice) 300, 3. 

Zuzana Minzová (ŠAK Pardubice) 295 

Dálka: 1. Naďa Zikmundová (TJ Nová Včelnice) 537, 2. Kateřina Huclová (Sokol SG Plzeň-

Petřín) 536, 3. Veronika Chvátalová (Dvojka Praha) 533 



Koule (3 kg): 1. Monika Plachá (AK Olomouc) 13.50, 2. Tereza Pokorná (DDM Cvikováček 

Cvikov) 13.01, 3. Lucie Havránková (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 12.68 

Disk: 1. Klára Tučková (Sokol Kolín) 31.52, 2. Tereza Pokorná (DDM Cvikováček Cvikov) 30.91, 

3. Lucie Havránková (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 30.16 

Kladivo (3 kg): 1. Monika Plachá (AK Olomouc) 52.75, 2. Lucie Havránková (ŠAK ZŠ Jablonec 

n/N) 43.19, 3. Klára Tučková (Sokol Kolín) 40.80 

Oštěp: 1. Lucie Mojdlová (Slavoj Stará Boleslav) 39.41, 2. Nikol Ogrodníková (VOKD Ostrava-

Poruba) 38.98, 3. Adéla Prudká (Jiskra Otrokovice) 38.54 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Stará Boleslav  10. – 11. 6. 2005 

Devítiboj žáci: 1. Martin Hložek (Slavoj Pacov) 5468, 2. Jan Solfronk (LIAZ Jablonec n/N) 

5261, 3. Jakub Stündel (AK Zlín) 5093 

Sedmiboj žákyně: 1. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 5197, 2. Nikol Ogrodníková (VOKD 

Ostrava-Poruba) 5021, 3. Naďa Zikmundová (TJ Nová Včelnice) 4290 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Česká Lípa  26. 11. 2005 

Žáci (3 km): 1. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 10:10, 2. Kamil Krbek (BK Nové Město na 

Moravě) 10:19, 3. Tomáš Večeře (Atletika Polička) 10:34 

Žákyně (2 km): 1. Karolína Grohová (TJ Dvůr Králové n/L) 6:53, 2. Karolína Hlušová (Sokol 

Opava) 6:53, 3. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 6:57 

 

Mistrovství ČR družstev žactva (finále) – Břeclav  1. 10. 2005 

Žáci: 1. Sokol Opava 147.5, 2. AK Zlín 137.5, 3. LIAZ Jablonec n/N 135 

Žákyně: 1. A. C. TEPO Kladno 144, 2. Jiskra Ústí n/O 112.5, 3. ŠAK při 5. ZŠ Jablonec n/N 107.5 

 

 

 

2 0 0 6 
 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze – Uherské Hradiště  25. – 27. 8. 2006 

Muži 

100 m: 1. Jaroslav Šmotek (Olymp Praha) 10.76, 2. Jan Veleba (ARC Brno) 10.79, 3. Ondřej 

Benda (Spartak Praha 4) 10.82 

200 m: 1. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 21.22, 2. Jan Schiller (Slavia Praha) 21.25, 3. Petr 

Szetei (Škoda Plzeň) 21.63 

400 m: 1. Marek Hrubý (Olymp Praha) 47.68, 2. Pavel Jiráň (TEPO Kladno) 47.85, 3. Petr 

Klofáč (Olymp Praha) 48.06 

800 m: 1. Martin Hrstka (Hvězda Pardubice) 1:51.89, 2. Jiří Doupovec (ARC Brno) 1:52.17, 3. 

Tomáš Netolický (Hvězda Pardubice) 1:53.07 

1 500 m: 1. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 3:50.13, 2. Zdeněk Medlík (LIAZ Jablonec n/N)) 

3:52.88, 3. Petr Doubravský (Olymp Praha) 3:55.25 



5 000 m: 1. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 15:20.96, 2. Michal Málek (AC Čáslav) 15:22.62, 3. 

Zdeněk Medlík (LIAZ Jablonec n/N) 15:23.38 

110 m překážek: 1. Jiří Smola (SSK Vítkovice) 14.60, 2. Antonín Vácha (AC Pardubice) 14.92, 

3. Jakub Tomoszek (TŽ Třinec) 14.93 

400 m překážek: 1. Tomáš Matyska (Olymp Praha) 52.21, 2. Martin Hošek (Spartak Třebíč) 

53.59, 3. Tomáš Grüner (Škoda Plzeň) 54.09 

3 000 m překážek: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 9:07.28, 2. Jaromír Dědeček (AC SYNER 

Turnov) 9:07.54, 3. Milan Hrazděra (TEPO Kladno) 9:16.23 

4 x 100 m: 1. Spartak Praha 4 (Robert Kučera, Vojtěch Šulc, Jan Feher, Ondřej Benda) 41.86, 

2. Slavia Praha (Tomáš Bošek, Jan Schiller, Tomáš Pelc, Josef Prorok) 42.33, Spartak Třebíč, 

AC Domažlice nedokončily 

4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Jan Peldřimovský, Tomáš Matyska, Petr Klofáč, Marek Hrubý) 

3:16.85, 2. ARC Brno (Jan Veleba, Dalibor Barták, Jakub Chmelíček, Jiří Doupovec) 3:19.18, 3. 

Spartak Praha 4 (Jan Feher, Petr Jelínek, Václav Janoušek, Vojtěch Šulc) 3:21.20 

Výška: 1. Roman Novotný (USK Praha) 212, 2. Lukáš Horák (Lovochemie Lovosice) 206, 3. 

Denis Ceniga (Dukla Praha) 206 

Tyč: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 520, 2. Lukáš Doskočil (USK Praha) 476, 3. Adam Pašiak (AK 

Zlín) 455 

Dálka: 1. Roman Novotný (USK Praha) 770w, 2. Jaroslav Voves (Dukla Praha) 747, 3. Dominik 

Suchý (Škoda Plzeň) 716 

Trojskok: 1. Roman Novotný (USK Praha) 15.25, 2. Jaroslav Voves (Dukla Praha) 15.22, 3. 

Ondřej Hanuš (Sokol Kolín) 15.01 

Koule: 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 17.95, 2. Jan Marcell (Univerzita Brno) 17.08, 3. 

Michal Fiala (TEPO Kladno) 14.86 

Disk: 1. Jan Marcell (Univerzita Brno) 50.42, 2. Michal Fiala (TEPO Kladno) 47.99, 3. Jaroslav 

Staněk (Slavia Havířov) 43.25 

Kladivo: 1. Michal Fiala (TEPO Kladno) 68.33, 2. Pavel Bukvic (AC SYNER Turnov) 60.34, 3. 

Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 56.80 

Oštěp: 1. Jan Syrovátko (Hvězda Pardubice) 74.75, 2. Petr Frydrych (TJ Klatovy) 66.02, 3. Jan 

Mihál (TEPO Kladno) 64.43 

Ženy 

100 m: 1. Kristina Bažatová (USK Praha) 12.00, 2. Martina Dostálová (Olymp Praha) 12.14, 3. 

Klára Kolomazníková (LIAZ Jablonec n/N) 12.19 

200 m: 1. Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 24.52, 2. Martina Dostálová (Olymp Praha) 24.71, 

3. Kristina Bažatová (USK Praha) 24.87 

400 m: 1. Jitka Bartoničková (Slavia Praha) 54.04, 2. Zuzana Bergrová (USK Praha) 55.02, 3. 

Veronika Plesarová (USK Praha) 56.34 

800 m: 1. Lenka Masná (Olymp Brno) 2:05.94, 2. Tereza Šedivá (Olymp Praha) 2:12.87, 3. 

Kamila Němcová (Olympia Bruntál) 2:13.49 

1 500 m: 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 4:37.25, 2. Hana Slavíková (SSK 

Vítkovice) 4:40.58, 3. Daniela Litošová (Slavia Praha) 4:41.80 



5 000 m: 1. Monika Preibischová (Slovan Mariánské Lázně) 17:31.72, 2. Květoslava Pecková 

(Lovochemie Lovosice) 17:50.97, 3. Jaroslava Chovancová (Olymp Brno) 18:57.71 

100 m překážek: 1. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 14.12, 2. Nikol Ogrodníková (SSK 

Vítkovice) 14.14, 3. Hana Kavínová (Slavoj Stará Boleslav) 14.47 

400 m překážek: 1. Kateřina Ulrichová (AC Pardubice) 1:01.77, 2. Hana Kavínová (Slavoj Stará 

Boleslav) 1:01.99, 3. Veronika Loužecká (Olymp Praha) 1:02.63 

3 000 m překážek: 1. Lenka Ptáčková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 10:15.74, 2. Kateřina 

Pecháčková (Olymp Praha) 11:02.91, 3. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 11:09.15 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Petra Blovská, Monika Táborská, Iva Vedralová, Jitka 

Bartoničková) 47.63, 2. Sokol SG Plzeň-Petřín (Tereza Štvánová, Lenka Lepičová, Petra 

Fairaislová, Lucie Fraňková) 48.79, 3. LIAZ Jablonec n/N (Veronika Soukalová, Nikola 

Hornová, Radka Zelenková, Klára Kolomazníková) 49.62 

4 x 400 m: 1. USK Praha (Lenka Švábíková, Gabriela Proroková, Veronika Plesarová, Zuzana 

Bergrová) 3:49.14, 2. TEPO Kladno (Barbora Novotná, Martina Klesnilová, Markéta Plzenská, 

Sylvie Slavíková) 3:53.19, 3. Sokol České Budějovice (Lenka Roblová, Lucie Sekanová, Eva 

Králová, Dana Šatrová) 3:58.32 

Výška: 1. Jitka Moudrá (Olymp Brno) 176, 2. Hana Pecková (USK VŠEM Ústí n/L) 173, 3. Eliška 

Klučinová (TEPO Kladno) 173 

Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (Dukla Praha) 427, 2. Romana Maláčová (Olymp Brno) 392, 3. Eliška 

Vaníčková (USK Praha) 387 

Dálka: 1. Veronika Šrámková (SSK Vítkovice) 602, 2. Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 589, 

3. Petra Štěpánková (Olymp Praha) 583 

Trojskok: 1. Iva Vedralová (Slavia Praha) 12.29, 2. Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 12.06, 

3. Lucie Petrásková (Lokomotiva Břeclav) 11.94 

Koule: 1. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 14.83, 2. Lenka Procházková (Sparta 

Praha) 13.71, 3. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 13.09 

Disk: 1. Ivana Baňacká (Slavoj Stará Boleslav) 47.31, 2. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné 

v Podještědí) 47.18, 3. Kateřina Marešová (AC Jičín) 42.12 

Kladivo: 1. Lenka Ledvinová (Olymp Praha) 64.02, 2. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 58.27, 

3. Romana Grómanová (SSK Vítkovice) 54.97 

Oštěp: 1. Lenka Lantová (Olymp Praha) 48.98, 2. Jitka Machurová (Sparta Praha) 46.37, 3. 

Barbora Svozilová (AK Přerov) 45.50 

 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let v chůzi na 20 km – Přerov  4. 3. 2006 

Muži: 1. Jiří Chaloupka (USK Praha) 1:42:26, 2. Antonín Kozelka (Slovan Liberec) 1:43:58, 3. 

David Herber (Univerzita Brno) 1:44:56 

Ženy: 1. Lucie Pelantová (AC Praha 1890) 1:49:06, 2. Julie Svobodová (USK Praha) 1:58:32, 3. 

Zuzana Schindlerová (Slezan Frýdek-Místek) 1:59:25 

 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let v přespolním běhu – Bělá nad Radbuzou  25. 11. 2006 

Pořadí bylo stanoveno podle výsledků ze soutěží mužů (vytrvalců) a žen.  



Muži (10 km): 1. Jan Kreisinger (AK Kroměříž) 32:10, 2. Martin Kotouč (SSK Vítkovice) 32:27, 

3. Michal Málek (AC Čáslav) 32:48 

Ženy (6 km): 1. Monika Preibischová (Slovan Mariánské Lázně) 21:47, 2. Lenka Ptáčková 

(Sokol SG Plzeň-Petřín) 22:11, 3. Lenka Všetečková (Sokol České Budějovice) 22:32 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  18. – 19. 2. 2006 

Junioři 

60 m: 1. Michal Vacek (Kovošrot Praha) 6.94, 2. Michal Lehnert (AK Olomouc) 6.96, 3. Milan 

Pírek (Univerzita Brno) 7.01 

200 m: 1. Michal Vacek (Kovošrot Praha) 22.29, 2. Jakub Nováček (Olymp Praha) 22.39, 3. 

Marek Ošmera (Lokomotiva Břeclav) 22.44 

400 m: 1. Josef Prorok (Slavia Praha) 48.72, 2. Jaroslav Filák (AK Zlín) 49.11, 3. Theodor Jareš 

(Sokol Královské Vinohrady) 49.76 

800 m: 1. Martin Hošek (Spartak Třebíč) 1:56.15, 2. Michal Pašek (Škoda Plzeň) 1:56.47, 3. 

Jan Krasl ŠAK SG Jablonec n/N) 1:57.85 

1 500 m: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 4:07.26, 2. Ondřej Klesnil (TEPO Kladno) 4:08.32, 3. 

Jaromír Dědeček (AC SYNER Turnov) 4:09.70 

3 000 m: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 8:45.99, 2. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 

8:51.27, 3. Milan Kocourek (ARC Brno) 8:51.68 

60 m překážek: 1. Jiří Smola (SK Hranice) 8.32, 2. Martin Pokorný (Moravská Slavia Brno) 

8.38, 3. Antonín Vácha (AC Pardubice) 8.46 

4 x 200 m: 1. Spartak Třebíč (Pavel Bátor, Josef Chyba, Zdeněk Bohutínský, Martin Hošek) 

1:32.37, 2. Slavia Praha (Jan Nový, David Král, Dominik Matouš, Josef Prorok) 1:32.46, 3. AC 

Domažlice (Milan Veselý, Aleš Parát, Jiří Faist, Michal Čermák) 1:33.16 

5 000 m chůze: 1. David Herber (Univerzita Brno) 23:23.13, 2. Jan Dlouhý (Sokol Nová Paka) 

23:29.64 – startovali jen 2 závodníci, titul neudělen 

Výška: 1. Tomáš Krása (SSK Vítkovice) 210, 2. Jiří Hanzlíček (Lokomotiva Břeclav) 207, 3. 

Ondřej Stolín (Atletika Jihlava) 203 

Tyč: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 515, 2. František Staněk (USK Praha) 461, 3. Filip Lubenský 

(USK Praha) 441 

Dálka: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 723, 2. Dominik Suchý (Škoda Plzeň) 714, 3. Antonín 

Vácha (AC Pardubice) 704 

Trojskok: 1. Petr Zelinka (Lokomotiva Břeclav) 14.55, 2. Tomáš Veselý (AC Pardubice) 14.49, 

3. Ondřej Hanuš (Sokol Kolín) 14.30 

Koule (6 kg): 1. Vladislav Tuláček (AK Bílina) 18.90, 2. Jakub Černý (TJ Dobruška) 16.24, 3. 

Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 15.68 

Juniorky 

60 m: 1. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 7.59, 2. Veronika Kohútová (SSK Vítkovice) 

7.75, 3. Jana Sajdoková (TŽ Třinec) 7.90 

200 m: 1. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 24.59, 2. Jana Sajdoková (TŽ Třinec) 

24.79, 3. Kristýna Šenderová (TEPO Kladno) 25.94 



400 m: 1. Markéta Plzenská (TEPO Kladno) 57.84, 2. Zuzana Málková (SSK Vítkovice) 58.78, 3. 

Aneta Pecnová (Spartak Praha 4) 1:00.64 

800 m: 1. Zuzana Rousková (SK Nové Město n/Met) 2:17.89, 2. Kateřina Dudková (Jiskra Ústí 

n/O) 2:19.29, 3. Karolína Strnadová (Škoda Plzeň) 2:20.89 

1 500 m: 1. Tereza Čapková (Slavia Praha) 4:31.19, 2. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 

4:40.88, 3. Alice Zachariášová (Olymp Brno) 4:45.88 

3 000 m: 1. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 10:13.25, 2. Silvie Svobodová (TJ Klatovy) 

10:32.80, 3. Hana Pechová (Olympia Brno) 10:37.69 

60 m překážek: 1. Veronika Kohútová (SSK Vítkovice) 8.81, 2. Lucie Schönová (AK Olomouc) 

9.11, 3. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 9.11 

4 x 200 m: TEPO Kladno (Markéta Plzenská, Eliška Klučinová, Barbora Novotná, Kristýna 

Šenderová) 1:43.42, 2. SSK Vítkovice (Veronika Kohútová, Jana Slaninová, Lucie Slaninová, 

Kateřina Cachová) 1:43.54, 3. SSK Vítkovice B (Zuzana Málková, Zlata Polonyová, Klára 

Chválková, Lenka Ručková) 1:46.96 

3 000 m chůze: 1. Julie Svobodová (USK Praha) 16:04.17, 2. Jana Pokorná (LIAZ Jablonec n/N) 

16:22.72, 3. Markéta Hájková (Slovan Liberec) 16:59.44 

Výška: 1. Nela Severová (AK Olomouc) 177, 2. Hana Pecková (USK VŠEM Ústí n/L) 173, 3. 

Lenka Ručková (SSK Vítkovice) 173 

Tyč: 1. Romana Maláčová (USK Praha) 381, 2. Monika Chlebíková (AC Čejkovice) 371, 3. 

Eliška Šípová (USK Praha) 371 

Dálka: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 578, 2. Petra Hrdličková (Sokol Kolín) 566, 3. Lucie 

Schönová (AK Olomouc) 559 

Trojskok: 1. Markéta Maláriková (JAC Brno) 11.63, 2. Lucie Slaninová (SSK Vítkovice) 11.40, 

3. Kristýna Chmelíková (Slavia Praha) 11.38 

Koule: 1. Ivana Baňacká (Slavoj Stará Boleslav) 13.82, 2. Radka Hejretová (Slavoj Stará 

Boleslav) 13.15, 3. Lucie Pupíková (Olymp Brno) 12.93 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  10. – 12. 2. 2006   

Sedmiboj junioři: 1. David Sazima (AK Most) 5437, 2. Lukáš Doskočil (USK Praha) 4996, 3. 

Tomáš Nešvera (TEPO Kladno) 4824 

Pětiboj juniorky: 1. Lenka Ručková (SSK Vítkovice) 3641, 2. Zuzana Málková (SSK Vítkovice) 

3526, 3. Lucie Schönová (AK Olomouc) 3330 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Ostrava  1. – 2. 7. 2006 

Junioři 

100 m: 1. Milan Pírek (Univerzita Brno) 10.75, 2. Michal Lehnert (AK Olomouc) 10.78. 3. 

Michal Čermák (AC Domažlice) 10.87 

200 m: 1. Milan Pírek (Univerzita Brno) 21.98, 2. Michal Čermák (AC Domažlice) 22.14, 3. 

Josef Prorok (Slavia Praha) 22.16 

400 m: 1. Aleš Veselý (TEPO Kladno) 48.31, 2. Theodor Jareš (Sokol Královské Vinohrady) 

49.01, 3. Lukáš Sokol (SSK Vítkovice) 49.72 



800 m: 1. Martin Hošek (Spartak Třebíč) 2:01.40, 2. Pavel Javůrek (AC Čáslav) 2:01.67, 3. 

Michal Pašek (Škoda Plzeň) 2:01.70 

1 500 m: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 3:56.23, 2. Milan Kocourek (ARC Brno) 3:56.28, 3. 

Ondřej Klesnil (TEPO Kladno) 4:00.23 

5 000 m: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 15:24.11, 2. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na 

Moravě) 15:28.93, 3. Jaromír Dědeček (AC SYNER Turnov) 15:30.91 

10 000 m: 1. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 33:34.40, 2. Jiří Voják (AC Domažlice) 

33:47.05, 3. Tomáš Reis (AC Praha 1890) 

Soutěž se uskutečnila při mistrovství mužů a žen 24. 6. v Praze. 

110 m překážek: 1. Jiří Smola (SSK Vítkovice) 13.94, 2. Martin Pokorný (Moravská Slavia 

Brno) 14.32, 3. Tomáš Beck (Slovan Mariánské Lázně) 14.65 

400 m překážek: 1. Martin Hošek (Spartak Třebíč) 54.20, 2. Tomáš Beck (Slovan Mariánské 

Lázně) 54.68, 3. Michal Novák (Union Cheb) 55.16 

3 000 m překážek: 1. Jaromír Dědeček (AC SYNER Turnov) 9:22.90, 2. Dominik Šimůnek (AC 

SYNER Turnov) 9:23.58, 3. Jiří Zemjánek (AŠ Mladá Boleslav) 9:42.39 

4 x 100 m: 1. AC Domažlice (Michal Jahn, Jan Halík, Michal Čermák, Jiří Faist) 42.89, 2. 

Spartak Třebíč (Zdeněk Bohutínský, Pavel Bátor, Martin Hošek, Ondřej Sobotka) 43.31, 3. 

TEPO Kladno (Lukáš Kopejtko, Tomáš Nešvera, Daniel Hoksza, Ondřej Lamer) 43.33 

4 x 400 m: 1. TEPO Kladno (Ondřej Lamer, Matěj Kamenský, Ondřej Klesnil, Aleš Veselý) 

3:20.87, 2. Olymp Praha (Michal Kočí, Jan Peldřimovský, Martin Vavrla, Jakub Nováček) 

3:24.10, 3. Univerzita Brno (Martin Nohýnek, Vojtěch Jurásek, Tomáš Urbánek, Petr 

Ondroušek) 3:27.73 

10 000 m chůze: 1. Vít Hrdlička (SK SOUE Plzeň) 47:00.50, 2. Jan Dlouhý (Sokol Nová Paka) 

47:14.90, 3. David Herber (Univerzita Brno) 47:36.88 

Výška: 1. Tomáš Krása (SSK Vítkovice) 209, 2. Ondřej Stolín (Atletika Jihlava) 203, 3. Jan 

Vondra (Sokol Kolín) 200 

Tyč: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 500, 2. Filip Lubenský (USK Praha) 475, 3. Lukáš Doskočil 

(USK Praha) 465 

Dálka: 1. Dominik Suchý (Škoda Plzeň) 715, 2. Milan Pírek (Univerzita Brno) 702, 3. Jiří 

Hanzlíček (Lokomotiva Břeclav) 689 

Trojskok: 1. Ondřej Hanuš (Sokol Kolín) 14.92, 2. Petr Zelinka (Lokomotiva Břeclav) 14.60, 3. 

Michal Študent (JAC Brno) 14.59 

Koule (6 kg): 1. Vladislav Tuláček (AK Bílina) 18.93, 2. Jakub Černý (Sokol Hradec Králové) 

15.92, 3. Michal Vít (Slavoj Stará Boleslav) 15.92 

Disk (1,75 kg): 1. Vladislav Tuláček (AK Bílina) 56.10, 2. Jiří Tuláček (AC SYNER Turnov) 46.20, 

3. Petr Hlavička (SK Kotlářka Praha) 45.42 

Kladivo (6 kg): 1. Pavel Bukvic (AC SYNER Turnov) 68.89, 2. Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 

64.88, 3. Tomáš Janda (LIAZ Jablonec n/N) 62.15 

Oštěp: 1. Ondřej Svoboda (ŠAK SG Jablonec n/N) 62.03, 2. Jan Veselý (Hvězda Pardubice) 

61.72, 3. Jiří Tuláček (AC SYNER Turnov) 59.47 

Juniorky 



100 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Brno) 11.76, 2. Monika Táborská (Slavia Praha) 12.20, 3. 

Jana Sajdoková (TŽ Třinec) 12.25 

200 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Brno) 24.65, 2. Monika Táborská (Slavia Praha) 24.94, 3. 

Jana Sajdoková (TŽ Třinec) 25.26 

400 m: 1. Petra Prokešová (Olymp Brno) 56.97, 2. Markéta Plzenská (TEPO Kladno) 57.35, 3. 

Jana Sajdoková (TŽ Třinec) 57.66 

800 m: 1. Tereza Čapková (Slavia Praha) 2:06.54, 2. Zuzana Rousková (SK Nové Město n/Met) 

2:11.32, 3. Sylvie Slavíková (TEPO Kladno) 2:11.41 

1 500 m: 1. Alice Zachariášová (Olymp Brno) 4:45.77, 2. Lucie Sárová (TJ Nové Město na 

Moravě) 4:46.23, 3. Daniela Litošová (Slavia Praha) 4:49.47 

3 000 m: 1. Lucie Sárová (TJ Nové Město na Moravě) 10:08.44, 2. Lucie Kížová (Olympia 

Bruntál) 10:19.09, 3. Silvie Svobodová (TJ Klatovy) 10:23.94 

100 m překážek: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 14.53, 2. Veronika Kohútová (SSK 

Vítkovice) 14.54, 3. Aneta Pecnová (Spartak Praha 4) 14.84 

400 m překážek: 1. Kateřina Ulrichová (AC Pardubice) 1:02.00, 2. Kristina Volfová (Slavia 

Praha) 1:03.32, 3. Barbora Hásková (ŠAK SG Jablonec n/N) 1:05.13 

3 000 m překážek:  1. Lucie Křížová (Olympia Bruntál) 11:04.64, 2. Lucie Skybová (Olymp 

Brno) 11:15.21, 3. Markéta Schubertová (Olympia Bruntál) 11:21.29 

4 x 100 m: 1. TEPO Kladno (Markéta Plzenská, Kristýna Šenderová, Barbora Novotná, Eliška 

Klučinová) 48.07, 2. Olymp Brno (Jana Zekuciová, Petra Prokešová, Kateřina Rajmová, 

Kateřina Čechová) 48.29, 3. SSK Vítkovice (Klára Chválková, Zlata Polonyová, Lucie Slaninová, 

Veronika Kohútová) 48.33 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Eva Haluzová, Kristýna Chmelíková, Tereza Čapková, Kristina 

Volfová) 3:53.28, 2. TEPO Kladno (Kristýna Šenderová, Barbora Novotná, Markéta Plzenská, 

Sylvie Slavíková) 3:54.24, 3. SSK Vítkovice (Lucie Slaninová, Lenka Ručková, Jana Slaninová, 

Zlata Polonyová) 3:54.78 

10 000 m chůze: 1. Zuzana Schindlerová (USK Praha) 54:30.62, 2. Markéta Hájková (Slovan 

Liberec) 58:15.37, 3. Jana Pokorná (LIAZ Jablonec n/N) 58:47.12 

Výška: 1. Nela Severová (AK Olomouc) 180, 2. Zuzana Rozsypalová (SSK Vítkovice) 174, 3. 

Hana Pecková (USK VŠEM Ústí n/L) 174 

Tyč: 1. Romana Maláčová (Olymp Brno) 380, 2. Monika Chlebíková (AC Čejkovice) 355, 3. 

Eliška Šípová (USK Praha) 355 

Dálka: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 577, 2. Kateřina Hornová (ŠAK SG Jablonec n/N) 

557, 3. Nicola Radostová (TEPO Kladno) 555 

Trojskok: 1. Lucie Slaninová (SSK Vítkovice) 12.24, 2. Lenka Ručková (SSK Vítkovice) 11.65, 3. 

Zuzana Rozsypalová (SSK Vítkovice) 11.55 

Koule: 1. Lucie Pupíková (Olymp Brno) 13.45, 2. Ivana Baňacká (Slavoj Stará Boleslav) 13.35, 

3. Lenka Dlouhá (AK Most) 13.19 

Disk: 1. Ivana Baňacká (Slavoj Stará Boleslav) 49.14, 2. Barbora Závůrková (SK ZŠ Jablonné 

v Podještědí) 39.51, 3. Lenka Dlouhá (AK Most) 38.15 



Kladivo: 1. Radka Hejretová (Slavoj Stará Boleslav) 54.59, 2. Lenka Korábová (AC Čejkovice) 

53.14, 3. Ivana Baňacká (Slavoj Stará Boleslav) 46.67 

Oštěp: 1. Kateřina Čadová (Hvězda Pardubice) 45.94, 2. Barbora Bělková (AC SYNER Turnov) 

45.21, 3. Jitka Machurová (Sparta Praha) 43.04 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Tábor  22. – 23. 7. 2006 

Desetiboj junioři: 1. Antonín Vácha (AC Pardubice) 7148, 2. Lukáš Doskočil (USK Praha) 6767, 

3. Tomáš Nešvera (TEPO Kladno) 6685 

Sedmiboj juniorky: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 5331, 2. Lenka Ručková (SSK Vítkovice) 

5048, 3. Lucie Schönová (AK Olomouc) 4488 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu do vrchu – Ostravice – Lysá hora  27. 5. 2006 

Junioři: 1. Ondřej Jeníček (Jiskra Ústí n/O) 51:42, 2. Jakub Teichman (TJ Šumperk) 51:56, 3. 

Jiří Voják (AC Domažlice) 54:57 

Juniorky: 1. Ivana Klímová (BK Nové Město na Moravě) 40:52, 2. Martina Vévodová (AK 

Perná) 41:14, 3. Lea Johanidesová (Jiskra Ústí n/O) 41:42 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  24. 9. 2006 

Junioři: 1. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 32:59, 2. Jiří Voják (AC Domažlice) 

33:24, 3. Stanislav Kokaisl (AC Domažlice) 35:00 

Juniorky: 1. Lucie Sárová (TJ Nové Město na Moravě) 40:50, 2. Markéta Schubertová 

(Olympia Bruntál) 41:36, 3. Ivana Klímová (BK Nové Město na Moravě) 44:36 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Bělá nad Radbuzou  25. 11. 2006 

Junioři (6 km): 1. Milan Kocourek (ARC Brno) 18:51, 2. Jakub Holuša (Sokol Opava) 19:02, 3. 

Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 19:36 

Juniorky (4 km): 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 14:36, 2. Lucie Sárová (TJ Nové 

Město na Moravě) 14:50, 3. Sylvie Svobodová (TJ Klatovy) 15:30 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Kladno  30. 9. 2006 

Junioři: 1. Sokol Opava 225.75, 2. VSK Univerzita Brno 202.5, 3. A. C. TEPO Kladno 126 

Juniorky: 1. ACP Olymp Brno 267, 2. A. C. TEPO Kladno 166, 3. AK SSK Vítkovice 139 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  18. – 19. 2. 2006 

Dorostenci 

60 m: 1. Václav Zich (ŠAK Chodov) 7.05, 2. Adam Gold (Univerzita Brno) 7.12, 3. Petr 

Langmaier (Škoda Plzeň) 7.15 

200 m: 1. Václav Zich (ŠAK Chodov) 22.69, 2. Lukáš Kopejtko (TEPO Kladno) 22.87, 3. Jiří Faist 

(AC Domažlice) 23.24 

400 m: 1. Josef Chyba (Spartak Třebíč) 50.05, 2. Tomáš Pelc (Slavia Praha) 50.58, 3. Matěj 

Blahůt (Dukla Praha) 51.25 



800 m: 1. Martin Hrstka (Hvězda Pardubice) 1:54.12, 2. Michal Pavlíček (ŠAK SG Jablonec 

n/N) 2:01.16, 3. Radek Johanna (AK Bílina) 2:01.78 

1 500 m: 1. Martin Čapek (Slavia Praha) 4:15.63, 2. Jan Flídr (TEPO Kladno) 4:17.06, 3. 

Zdeněk Hejduk (Sokol Kolín) 4:19.68 

3 000 m: 1. Zdeněk Hejduk (Sokol Kolín) 8:56.68, 2. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 

8:57.04, 3. Ondřej Fejfar (TJ Dvůr Králové n/L) 9:02.90 

60 m překážek: 1. Jan Carda (Slavia Praha) 8.13, 2. Josef Polách (AK Zlín) 8.20, 3. Jan Solfronk 

(LIAZ Jablonec n/N) 8.22 

4 x 200 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Jan Solfronk, Lukáš Hadač, Jan Barek, Jaroslav Zeman) 

1:34.05, 2. Slavia Praha (Tomáš Marianek, Tomáš Pelc, Martin Vimmr, Jan Carda) 1:35.39, 3. 

Škoda Plzeň (Tomáš Grüner, Miroslav Kroužek, Ondřej Šorejs, Petr Langmaier) 1:35.43 

5 000 m chůze: 1. Martin Bukáček (Slavia Praha) 27:09.96, 2. Roman Říha (Slezan Frýdek-

Místek) 28:09.40, 3. Jakub Zajíc (Hvězda Pardubice) 30:20.08 

Výška: 1. Adam Řezníček (AK Olomouc) 202, 2. David Šutera (Atletika Jihlava) 198, 3. Tomáš 

Kovalčík (SSK Vítkovice) 194 

Tyč: 1. David Melničuk (Chemopetrol Litvínov) 401, 2. Petr Urban (SK Čtyři Dvory České 

Budějovice), Pavel Kuba (LIAZ Jablonec n/N) 401 

Dálka: 1. Martin Mazáč (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 670, 2. Libor Hudeczek (Sokol 

Opava) 660, 3. Jiří Jelínek (AC Pardubice) 653 

Trojskok: 1. Michal Rajch (ŠAK SG Jablonec n/N) 14.22, 2. Lukáš Hadač (LIAZ Jablonec n/N) 

13.73, 3. Adam Hromčík (Moravská Slavia Brno) 12.98 

Koule (5 kg): 1. Bohuslav Machač (Škoda Plzeň) 17.07, 2. Petr Novotný (AK Olomouc) 15.92, 

3. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 15.45 

Dorostenky 

60 m: 1. Marcela Vondřejcová (Hvězda Pardubice) 7.77, 2. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 

7.80, 3. Veronika Soukalová (LIAZ Jablonec n/N) 7.80 

200 m: 1. Marcela Vondřejcová (Hvězda Pardubice) 25.09, 2. Klára Kolomazníková (LIAZ 

Jablonec n/N) 25.25, 3. Martina Schmidová (AK Hodonín) 25.30 

400 m: 1. Kamila Němcová (Olympia Bruntál) 57.94, 2. Zuzana Klementová (Slovácká Slávia 

Uherské Hradiště) 58.17, 3. Martina Sedlaříková (AC Čáslav) 58.43 

800 m: 1. Kamila Němcová (Oympia Bruntál) 2:15.32, 2. Radka Zelenková (LIAZ Jablonec n/N) 

2:17.58, 3. Markéta Krejčí (BK Nové Město na Moravě) 2:19.51 

1 500 m: 1. Martina Bařinová (SK Přerov) 4:45.35, 2. Petra Spurná (USK Praha) 4:47.34, 3. 

Petra Landovská (AC Česká Lípa) 4:51.68 

3 000 m: 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 10:20.29, 2. Eva Krchová (Olymp Brno) 

10:27.58, 3. Marie Drösslerová (Sokol Opava) 10:30.92 

60 m překážek: 1. Nikol Ogrodníková (VOKD Ostrava-Poruba) 8.64, 2. Kateřina Cachová (SSK 

Vítkovice) 8.80, 3. Kateřina Rajmová (Lokomotiva Veselí n/Luž) 8.82 

4 x 200 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Veronika Soukalová, Nikola Hornová, Adéla Kissová, Klára 

Kolomazníková) 1:43.39, 2. TEPO Kladno (Martina Klesnilová, Petra Vosáhlová, Kristýna 



Šrobová, Radka Procházková) 1:47.20, 3. AC Pardubice (Klára Osinková, Michaela Nosková, 

Martina Tamchynová, Zdeňka Petrilová) 1:47.67 

3 000 m chůze: 1. Veronika Linhartová (Hvězda Pardubice) 16:59.75, 2. Kristýna Pušová 

(Sokol Nová Paka) 17:01.07, 3. Markéta Kopecká (Hvězda Pardubice) 17:44.43 

Výška: 1. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 175, 2. Martina Bakičová (USK Praha) 171, 3. 

Barbora Čáchová (JAC Brno) 171 

Tyč: 1. Martina Bakičová (USK Praha) 346, 2. Lucie Mojdlová (Slavoj Stará Boleslav), Hana 

Konečná (AK Olomouc) 316  

Dálka: 1. Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 572, 2. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 560, 3. 

Michaela Vargová (Škoda Plzeň) 548 

Trojskok: 1. Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 12.09, 2. Adéla Urbancová (Sokol Nová Paka) 

11.87, 3. Barbora Lacigová (AK Zlín) 11.49 

Koule (3 kg): 1. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 13.66, 2. Kateřina Klímová (Hvězda 

Pardubice) 13.37, 3. Markéta Smoleňová (Sokol Opava) 13.01 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  10. – 12. 2. 2006  

Sedmiboj dorostenci: 1. David Melničuk (Chemopetrol Litvínov) 4833, 2. Jan Carda (Slavia 

Praha) 4823, 3. Josef Chyba (Spartak Třebíč) 4653 

Pětiboj dorostenky: 1. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 3852, 2. Lucie Ondraschková (Sokol 

Opava) 3541, 3. Nikol Ogrodníková (VOKD Ostrava-Poruba) 3342 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Ostrava  1. – 2. 7. 2006 

Dorostenci 

100 m: 1. Václav Zich (ŠAK Chodov) 11.01, 2. Jaroslav Hedvičák (ŠAK Pardubice) 11.02, 3. 

Adam Gold (Univerzita Brno) 11.03 

200 m: 1. Adam Gold (Univerzita Brno) 22.93, 2. Josef Polách (AK Zlín) 22.98, 3. Jiří Faist (AC 

Domažlice) 23.01 

400 m: 1. Martin Hrstka (Hvězda Pardubice) 48.03, 2. Jan Peldřimovský (Olymp Praha) 49.82, 

3. Tomáš Jančík (AC Prostějov) 50.63 

800 m: 1. Pavel Rybišár (Hvězda Pardubice) 2:00.44, 2. Daniel Čenščák (Baník Stříbro) 

2:00.60, 3. Ladislav Steiner (TEPO Kladno) 2:00.73 

1 500 m: 1. Jan Flídr (TEPO Kladno) 4:07.40, 2. Martin Čapek (Slavia Praha) 4:08.44, 3. Michal 

Břinčil (AC Čáslav) 4:09.85 

3 000 m: 1. Zdeněk Hejduk (Sokol Kolín) 9:06.57, 2. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 

9:06.65, 3. Josef Krygar (Sokol České Budějovice) 9:10.93 

110 m překážek: 1. Jan Carda (Slavia Praha) 14.13, 2. Jan Solfronk (LIAZ Jablonec n/N) 14.35, 

3. Josef Polách (AK Zlín) 14.48 

400 m překážek: 1. Tomáš Grüner (Škoda Plzeň) 54.75, 2. Jan Solfronk (LIAZ Jablonec n/N) 

55.22, 3. Matěj Blahůt (Dukla Praha) 56.22 

2 000 m překážek: 1. Zdeněk Hejduk (Sokol Kolín) 6:05.85, 2. Radek Groh (TJ Dvůr Králové 

n/L) 6:11.14, 3. Josef Krygar (Sokol České Budějovice) 6:15.71 



4 x 100 m: 1. Škoda Plzeň (Miroslav Kroužek, Tomáš Grüner, Ondřej Šorejs, Petr Langmaier) 

43.42, 2. Slavia Praha (Tomáš Marianek, Jan Carda, Tomáš Macháň, Tomáš Pelc) 44.26, 3. SSK 

Vítkovice (David Čolas, Jiří Habich, Miroslav Molata, Matěj Čejka) 44.27 

4 x 400 m: 1. Hvězda Pardubice (Jiří Král, Pavel Rybišár, Aleš Voborník, Martin Hrstka) 

3:26.60, 2. Slavia Praha (Jan Carda, Martin Vimmr, Martin Čapek, Tomáš Pelc) 3:26.63, 3. 

LIAZ Jablonec n/N (Lukáš Hadač, Martin Pusztai, Jan Barek, Jan Solfronk) 3:28.92 

5 000 m chůze: 1. Roman Říha (Slezan Frýdek-Místek) 24:53.21, 2. Martin Bukáček (Slavia 

Praha) 26:26.31, 3. Jakub Zajíc (Hvězda Pardubice) 27:50.12 

Výška: 1. Lukáš Horák (Lovochemie Lovosice) 206, 2. Tomáš Marianek (Slavia Praha) 206, 3. 

Jan Sommerschuh (Lovochemie Lovosice) 200 

Tyč: 1. Adam Pašiak (AK Zlín) 420, 2. Pavel Kuba (LIAZ Jablonec n/N) 415, 3. Ondřej Kováč (AK 

Olomouc) 395 

Dálka: 1. Ondřej Sobota (Spartak Třebíč) 678, 2. Adam Hromčík (Moravská Slavia Brno) 676, 

3. Martin Mazáč (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 654 

Trojskok: 1. Lukáš Hadač (LIAZ Jablonec n/N) 13.94, 2. Adam Pašiak (AK Zlín) 13.72, 3. Michal 

Rajch (ŠAK SG Jablonec n/N) 13.70 

Koule (5 kg): 1. Bohuslav Macháč (Škoda Plzeň) 16.84, 2. Petr Novotný (AK Olomouc) 16.44, 

3. Ladislav Prášil (AK Olomouc) 16.40 

Disk (1,5 kg): 1. Martin Stašek (Jiskra Otrokovice) 48.02, 2. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 

47.86, 3. Petr Novotný (AK Olomouc) 46.49 

Kladivo (5 kg): 1. Ladislav Hromádka (Lovochemie Lovosice) 60.59, 2. Tomáš Voňavka (TEPO 

Kladno) 58.88, 3. Bohuslav Macháč (Škoda Plzeň) 58.46 

Oštěp (600 g): 1. Jaroslav Jílek (Hvězda Pardubice) 65.44, 2. Jakub Vadlejch (Kovošrot Praha) 

63.11, 3. Radim Sewerin (SSK Vítkovice) 61.60 

Dorostenky 

100 m: 1. Marcela Vondřejcová (Hvězda Pardubice) 12.02, 2. Veronika Soukalová (LIAZ 

Jablonec n/N) 12.07, 3. Klára Kolomazníková (LIAZ Jablonec n/N) 12.15 

200 m: 1. Marcela Vondřejcová (Hvězda Pardubice) 24.67, 2. Veronika Soukalová (LIAZ 

Jablonec n/N) 24.88, 3. Klára Kolomazníková (LIAZ Jablonec n/N) 25.09 

400 m: 1. Martina Sedlaříková (AC Čáslav) 56.29, 2. Nikola Hornová (LIAZ Jablonec n/N) 

57.00, 3. Pavla Straková (TJ Šumperk) 57.53 

800 m: 1. Martina Klesnilová (TEPO Kladno) 2:21.86, 2. Markéta Krejčí (BK Nové Město na 

Moravě) 2:22.33, 3. Markéta Macková (Union Cheb) 2:22.70 

1 500 m: 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 4:37.84, 2. Martina Bařinová (SK 

Přerov) 4:43.49, 3. Lea Johanidesová (Jiskra Ústí n/O) 4:47.76 

3 000 m: 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 10:01.05, 2. Lea Johanidesová (Jiskra 

Ústí n/O) 10:03.70, 3. Eliška Antošová (Olymp Praha) 10:14.81 

100 m překážek: 1. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 13.98, 2. Kateřina Rajmová (Olymp 

Brno) 14.32, 3. Radka Nečasová (AŠ Mladá Boleslav) 14.82 

400 m překážek: 1. Zuzana Klementová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 1:02.25, 2. 

Alžběta Bartošová (AC Pardubice) 1:03.55, 3. Petra Vosáhlová (TEPO Kladno) 1:03.90 



1 500 m překážek:  1. Eliška Antošová (Olymp Praha) 5:06.75, 2. Karolína Grohová (TJ Dvůr 

Králové n/L) 5:12.10, 3. Soňa Smékalová (Lokomotiva Břeclav) 5:20.56 

4 x 100 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Veronika Soukalová, Nikola Hornová, Pavla Košátková, Klára 

Kolomazníková) 48.59, 2. AK Hodonín (Lucie Krtičková, Eliška Šímová, Sylva Škabrahová, 

Martina Schmidová) 49.59, 3. SSK Vítkovice (Nikol Ogrodníková, Iveta Kolesárová, Jana 

Špačková, Adéla Chválková) 50.00 

4 x 400 m: 1. TEPO Kladno (Šárka Součková, Kristýna Šrobová, Martina Klesnilová, Petra 

Vosáhlová) 3:57.46, 2. AC Čáslav (Aneta Petrová, Jana Javůrková, Jana Peroutková, Martina 

Sedlaříková) 3:59.46, 3. Olymp Praha (Johana Kratochvílová, Martina Andrštová, Ludmila 

Matysková, Jana Branišová) 4:00.98 

5 000 m chůze: 1. Kristýna Pušová (Sokol Nová Paka) 28:06.21, 2. Veronika Linhartová 

(Hvězda Pardubice) 29:29.03, 3. Markéta Kopecká (Hvězda Pardubice) 29:31.18 

Výška: 1. Karolína Kamlerová (AK Olomouc) 171, 2. Martina Bakičová (USK Praha) 171, 3. 

Ivana Nováková (AC Prostějov), Martina Drdová (BAK Bechyně) 162 

Tyč: 1. Hana Konečná (AK Olomouc) 355, 2. Tereza Šlézová (Sokol Kolín) 345, 3. Michaela 

Nosková (AC Pardubice) 335 

Dálka: 1. Monika Neuschelová (SSK Vítkovice) 548, 2. Barbora Lacigová (AK Zlín) 544, 3. 

Michaela Vargová (Škoda Plzeň) 541 

Trojskok: 1. Barbora Lacigová (AK Zlín) 12.21, 2. Kristýna Zimová (ŠAK SG Jablonec n/N) 

11.54, 3. Kateřina Huclová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 11.48 

Koule (3 kg): 1. Kateřina Klímová (Hvězda Pardubice) 14.87, 2. Markéta Smoleňová (Sokol 

Opava) 14.62, 3. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 14.56 

Disk: 1. Kateřina Klausová (AC SYNER Turnov) 41.45, 2. Klára Chudárková (TŽ Třinec) 41.35, 3. 

Zuzana Kubicová (Spartak Praha 4) 37.55 

Kladivo (3 kg): 1. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 63.98, 2. Tereza Sedláková (SSK Vítkovice) 

55.61, 3. Tereza Králová (Hvězda Pardubice) 54.82 

Oštěp: 1. Barbora Svozilová (SK Přerov) 44.79, 2. Lucie Mojdlová (Slavoj Stará Boleslav) 

41.68, 3. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 40.87 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích  - Tábor  21. – 22. 7. 2006 

Desetiboj dorostenci: 1. Jan Carda (Slavia Praha) 6400, 2. Matěj Černohorský (Sokol Hradec 

Králové) 6252, 3. Matěj Čejka (SSK Vítkovice) 6103  

Sedmiboj dorostenky: 1. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 5282, 2. Nikol Ogrodníková (SSK 

Vítkovice) 5241, 3. Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 5066 

 

Mistrovství ČR dorostu v silničním běhu – Běchovice – Praha  24. 9. 2006 

Dorostenci (6 km): 1. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 19:27, 2. Zdeněk Hejduk (Sokol Kolín) 

19:36, 3. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 19:56 

Dorostenky (6 km): 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 21:59, 2. Petra Spurná (USK 

Praha) 22:50, 3. Eva Krchová (Olymp Brno) 23:15 

 



Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Bělá nad Radbuzou  25. 11. 2006 

Dorostenci (4 km): 1. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 12:36, 2. Zdeněk Hejduk (Sokol 

Kolín) 12:50, 3. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 12:57 

Dorostenky (3 km): 1. Martina Bařinová (SK Přerov) 11:06, 2. Eva Krchová (Olymp Brno) 

11:10, 3. Eliška Antošová (Olymp Praha) 11:28 

 

Mistrovství ČR družstev dorostu (finále) – Olomouc  30. 9. 2006 

Dorostenci: 1. ASK Slavia Praha 241, 2. AK Olomouc 195, 3. LIAZ Jablonec n/N 155 

Dorostenky: 1. AK SSK Vítkovice 253, 2. LIAZ Jablonec n/N 168.5, 3. Hvězda SKP Pardubice 

160.5 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Praha  4. – 5. 3. 2006 

Žáci 

60 m: 1. Martin Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 7.18, 2. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 

7.37, 3. Lukáš Šťastný (Sokol Milevsko) 7.42 

150 m: 1. Lukáš Šťastný (Sokol Milevsko) 17.37, 2. Jan Hlaváček (Spartak Vlašim) 17.37, 3. 

Alexandr Herman (Lokomotiva Břeclav) 17.40 

300 m: 1. Martin Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 36.42, 2. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 

37.33, 3. Dominik Rudolf (AK Most) 37.39 

800 m: 1. Jan Ostřejš (BK Nové Město na Moravě) 2:06.44, 2. Robin Rangl (Sokol České 

Budějovice) 2:07.85, 3. Tomáš Johanna (AK Bílina) 2:09.48 

1 500 m: 1. Daniel Němeček (USK Praha) 4:37.35, 2. Vít Štambera (TJ Klášterec n/Ohř) 

4:41.23, 3. Lukáš Gdula (Hvězda Pardubice) 4:43.35 

3 000 m: 1. Marek Novotný (VS Tábor) 9:59.24, 2. Václav Alt (Sokol Opava) 10:09.50, 3. Jakub 

Kodejš (LIAZ Jablonec n/N) 10:10.46 

60 m překážek: 1. Pavel Tonka (ŠAK Chodov) 8.68, 2. Petr Peňáz (Sokol Kolín) 8.77, 3. Jiří 

Zezulák (USK VŠEM Ústí n/L) 8.78 

3 x 300 m: 1. Spartak Praha 4 (Radek Fischer, Libor Šic, Petr Kašpar) 1:59.10, 2. Hvězda 

Pardubice (Jiří Král, Miloš Cejn, Aleš Voborník) 1:59.13, 3. Slezan Frýdek-Místek (Lukáš 

Ulmann, Vojtěch Sačko, Michal Štefek) 1:59.32 

3 000 m chůze: 1. Jiří Malysa (Prestar Opava) 15:57.73, 2. Pavel Schrom (Prestar Opava) 

16:24.22, 3. Lukáš Gdula (Hvězda Pardubice) 16:35.73 

Výška: 1. Vladimír Tomek (ACD Růžový Vrch Karlovy Vary) 178, 2. Tomáš Novák (ŠAK 

Pardubice) 178, 3. Patrik Filip (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 178 

Tyč: 1. Jaroslav Chlebík (AC Čejkovice) 367, 2. Tomáš Kořínek (Sokol Kolín) 337, 3. Jakub 

Šimeček (Sokol Opava) 332 

Dálka: 1. Lukáš Vražina (Lokomotiva Břeclav) 636, 2. Petr Peňáz (Sokol Kolín) 612, 3. Jan 

Šimon (USK Praha) 608 

Koule (4 kg): 1. Roman Trčala (AK Zlín) 15.16, 2. Tomáš Voráč (ŠAK Chrudim) 13.71, 3. Kamil 

Běhounek (Sokol Velké Meziříčí) 12.89 

Žákyně 



60 m: 1. Martina Drsová (Lokomotiva Veselí n/Luž) 7.90, 2. Petra Urbánková (AC Nový Jičín) 

7.98, 3. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 8.01 

150 m: 1. Helena Tomková (SK Přerov) 19.27, 2. Petra Urbánková (AC Nový Jičín) 19.32, 3. 

Dominika Horniaková (TŽ Třinec) 19.78 

300 m: 1. Žaneta Langrová (Jiskra Ústí n/O) 41.57, 2. Kristýna Šrobová (TEPO Kladno) 41.65, 

3. Lucie Gabková (AK Most) 42.61 

800 m: 1. Barbora Klusáková (SK Kotlářka Praha) 2:25.04, 2. Adéla Hofmannová (Lokomotiva 

Beroun) 2:25.22, 3. Julie Jiravská (ABK Liberec) 2:26.22 

1 500 m: 1. Diana Mezuliáníková (Falcon Rokycany) 4:53.59, 2. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec 

n/N) 4:56.90, 3. Hana Hálová (AK Kyjov) 5:04.33 

60 m překážek: 1. Helena Tomková (SK Přerov) 9.10, 2. Lucie Kašparová (ŠAK Chodov) 9.29, 

3. Veronika Chvátalová (SK Dvojka Praha) 9.33 

3 x 300 m: 1. Olymp Praha (Adéla Kábelová, Aneta Kučerová, Tereza Minářů) 2:12.66, 2. 

TEPO Kladno (Beáta Kaňková, Barbora Hamtáková, Kristýna Šrobová) 2:12.85, 3. SK Přerov 

(Lucie Doležalová, Helena Tomková, Soňa Zapletalová) 2:13.97 

3 000 m chůze: 1. Barbora Havranová (Jiskra Nový Bor) 17:19.67, 2. Olga Půčková (Jiskra 

Nový Bor) 18:48.97, 3. Anna Staňková (AŠ Mladá Boleslav) 18:59.42 

Výška: 1. Lucie Krtičková (AK Hodonín) 166, 2. Kateřina Vodová (Jiskra Humpolec) 166, 3. 

Lucie Uhlířová (AC Nový Jičín) 163 

Tyč: 1. Petra Kozelková (Sokol Opava) 322, 2. Kateřina Skopalová (TJ Šumperk) 317, 3. Zuzana 

Mimrová (ŠAK Pardubice) 302 

Dálka: 1. Dominika Horniaková (TŽ Třinec) 548, 2. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 539, 3. 

Lucie Doležalová (SK Přerov) 539 

Koule (3 kg): 1. Markéta Červenková (Slavia Praha) 12.74, 2. Tereza Pokorná (DDM 

Cvikováček Cvikov) 12.39, 3. Eva Matoušková (Sokol České Budějovice) 11.02 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Karlovy Vary  9. – 10. 9. 2006  

Žáci 

60 m: 1. Martin Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 7.14, 2. Alexandr Herman (Lokomotiva 

Břeclav) 7.25, 3. Lukáš Šťastný (Sokol Milevsko) 7.39 

150 m: 1. Martin Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 16.66, 2. Alexandr Herman (Lokomotiva 

Břeclav) 16.76, 3. Lukáš Šťastný (Sokol Milevsko) 16.93 

300 m: 1. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 36.23, 2. Aleš Voborník (Hvězda Pardubice) 36.67, 3. 

Dominik Rudolf (AK Most) 36.98 

800 m: 1. Jan Ostřejš (BK Nové Město na Moravě) 2:10.20, 2. Jakub Rádl (Kovošrot Praha) 

2:11.25, 3. Robin Rangl (Sokol České Budějovice) 2:13.14 

1 500 m: 1. Jan Svěrák (Atletika Jihlava) 4:18.48, 2. Michal Procházka (TJ Klatovy) 4:25.21, 3. 

Miroslav Burian (Dukla Praha) 4:28.02 

3 000 m: 1. Josef Matura (ABK Liberec) 9:33.87, 2. Erik Zouhar (Sokol Opava) 9:46.17, 3. Petr 

Lukeš (Slezan Frýdek-Místek) 9:48.48 



100 m překážek: 1. Petr Peňáz (Sokol Kolín) 13.47, 2. Pavel Tonka (ŠAK Chodov) 13.69, 3. 

Lukáš Haloun (AC SYNER Turnov) 13.96 

200 m překážek: 1. Filip Bělošek (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 26.76, 2. Pavel Tonka 

(ŠAK Chodov) 26.79, 3. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 26.85 

1 500 m překážek: 1. Jan Svěrák (Atletika Jihlava) 4:34.02, 2. Tomáš Hlávka (Sokol Opava) 

4:41.17, 3. Jakub Sýkora (Sokol Opava) 4:42.80 

4 x 60 m: 1. Kovošrot Praha (Jan Filip, Jakub Rádl, Daniel Hradil, Richard Kubernát) 27.75, 2. 

AC SYNER Turnov (Adam Sebastian Helcelet, Tomáš Novák, Vít Bílek, Lukáš Haloun) 27.96, 3. 

Spartak Praha 4 (Tomáš Pokorný, Petr Kašpar, Radek Fischer, Radek Dolejš) 28.25 

3 x 300 m: 1. Hvězda Pardubice (Jiří Král, Miloš Cvejn, Aleš Voborník) 1:54.68, 2. Kovošrot 

Praha (Daniel Hradil, Richard Kubernát, Jakub Rádl) 1:55.64, 3. Spartak Praha 4 (Radek 

Dolejš, Petr Kašpar, Radek Fischer) 1:56.41 

3 000 m chůze: 1. Jiří Malysa (Prestar Opava) 14:36.42, 2. Lukáš Gdula (Hvězda Pardubice) 

15:06.47, 3. Pavel Schrom (Prestar Opava) 15:51.77 

Výška: 1. Vladimír Tomek (ACD Růžový Vrch Karlovy Vary) 188, 2. Jan Kašpar (Spartak Třebíč) 

185, 3. Jan Šimon (USK Praha) 182 

Tyč: 1. Jaroslav Chlebík (AC Čejkovice) 400, 2. Tomáš Kořínek (Sokol Kolín) 395, 3. Vojtěch 

Slouka (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 390 

Dálka: 1. Jan Šimon (USK Praha) 664, 2. Petr Peňáz (Sokol Kolín) 659, 3. Lukáš Vražina 

(Lokomotiva Břeclav) 632 

Koule (4 kg): 1. Roman Trčala (AK Zlín) 15.50, 2. Tomáš Voráč (ŠAK Chrudim) 15.39, 3. Lukáš 

Gábor (Slovan Liberec) 15.08 

Disk (1 kg): 1. Roman Trčala (AK Zlín) 49.88, 2. Jan Tauber (TEPO Kladno) 46.59, 3. David Ranc 

(Škoda Plzeň) 42.01 

Kladivo (4 kg): 1. Roman Trčala (AK Zlín) 59.46, 2. Šimon Petříček (LIAZ Jablonec n/N) 51.15, 

3. Roman Straško (Sokol Brno-Žabovřesky) 48.04 

Oštěp (600 g): 1. Filip Čermák (Sokol Opava) 54.19, 2. Petr Chreno (AK Sokolov) 53.50, 3. 

Marek Lukáš (TJ Krnov) 51.08 

Žákyně 

60 m: 1. Petra Urbánková (AC Nový Jičín) 8.00, 2. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 8.05, 3. 

Barbora Procházková (ABK Liberec) 8.11 

150 m: 1. Helena Tomková (SK Přerov) 19.20, 2. Petra Urbánková (AC Nový Jičín) 19.27, 3. 

Michaela Tvrdíková (ŠAK SG Jablonec n/N) 19.46 

300 m: 1. Sylva Škabrahová (AK Hodonín) 41.16, 2. Kristýna Šrobová (TEPO Kladno) 41.61, 3. 

Jana Skotáková (ASK Blansko) 42.54 

800 m: 1. Žaneta Langrová (Jiskra Ústí n/O) 2:21.05, 2. Diana Mezuliáníková (Falcon 

Rokycany) 2:22.56, 3. Michaela Podnecká (Sokol Kolín) 2:22.66 

1 500 m: 1. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 4:59.72, 2. Gabriela Matoušková (AC 

Prostějov) 5:01.61, 3. Kateřina Beroušková (AC Domažlice) 5:02.13 

100 m překážek: 1. Markéta Mikešová (VS Tábor) 15.06, 2. Veronika Chvátalová (SK Dvojka 

Praha) 15.17, 3. Barbora Hamáčková (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 15.42 



200 m překážek: 1. Markéta Mikešová (VS Tábor) 29.97, 2. Kristýna Šrobová (TEPO Kladno) 

30.47, 3. Soňa Zapletalová (SK Přerov) 31.28 

4 x 60 m: 1. ABK Liberec (Tereza Hamplová, Julie Jiravská, Marta Chabrová, Barbora 

Procházková) 31.00, 2. Jiskra Ústí n/O (Barbora Náhlíková, Šárka Klaclová, Lenka Čadová, 

Žaneta Langrová) 31.27, 3. SK Přerov (Helena Tomková, Nikola Spáčilová, Soňa Zapletalová, 

Lucie Doležalová) 31.28 

3 x 300 m: 1. TEPO Kladno (Beáta Kaňková, Simona Hamerníková, Kristýna Šrobová) 2:08.62, 

2. Jiskra Ústí n/O (Barbora Náhlíková, Šárka Klaclová, Žaneta Langrová) 2:10.00, 3. AK 

Hodonín (Andrea Zapalová, Žaneta Kempná, Sylva Škabrahová) 2:10.32 

3 000 m chůze: 1. Barbora Havranová (Jiskra Nový Bor) 17:46.15, 2. Olga Půčková (Jiskra 

Nový Bor) 18:06.91, 3. Anna Staňková (AŠ Mladá Boleslav) 18:27.86 

Výška: 1. Magdalena Nová (Lovochemie Lovosice) 164, 2. Romana Krobová (Lokomotiva 

Beroun) 164, 3. Lucie Krtičková (AK Hodonín) 161 

Tyč: 1. Petra Kozelková (Sokol Opava) 330, 2. Kateřina Skopalová (TJ Šumperk) 325, 3. Zuzana 

Mimrová (ŠAK Pardubice) 315 

Dálka: 1. Markéta Mikešová (VS Tábor) 533, 2. Dominika Horniaková (TŽ Třinec) 531, 3. Lucie 

Doležalová (SK Přerov) 524 

Koule (3 kg): 1. Tereza Pokorná (DDM Cvikováček Cvikov) 13.79, 2. Eva Matoušková (Sokol 

České Budějovice) 11.79, 3. Nikola Schubertová (ŠAK Novoborská Praha) 11.54 

Disk: 1. Tereza Pokorná (DDM Cvikováček Cvikov) 32.56, 2. Andrea Hluchá (Spartak Třebíč) 

30.40, 3. Jana Myrmusová (AK Hodonín) 30.11 

Kladivo (3 kg): 1. Linda Novotná (Lokomotiva Trutnov) 44.38, 2. Tereza Malinová (AK Zlín) 

40.00, 3. Vendula Kolářová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 39.83 

Oštěp: 1. Adéla Prudká (Jiskra Otrokovice) 39.71, 2. Martina Tejnecká (ŠAK Chrudim) 37.61, 

3. Hana Zabloudilová (Sokol Milevsko) 35.98 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Tábor  21. – 22. 7. 2006 

Devítiboj žáci: 1. Jaroslav Chlebík (AC Čejkovice) 5186, 2. Jan Šimon (USK Praha) 5184, 3. 

Vojtěch Slouka (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 4975 

Sedmiboj žákyně: 1. Markéta Mikešová (VS Tábor) 4485, 2. Veronika Chvátalová (SK Dvojka 

Praha) 4379, 3. Michaela Tvrdíková (ŠAK SG Jablonec n/N) 4287 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Bělá nad Radbuzou  25. 11. 2006 

Žáci (3 km): 1. Jan Svěrák (Atletika Jihlava) 9:50, 2. Josef Matura (ABK Liberec) 9:50, 3. 

Jaroslav Satýnek (AK Bílina) 10:13 

Žákyně (2 km): 1. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 7:33, 2. Diana Mezuliáníková (Falcon 

Rokycany) 7:34, 3. Tereza Ciencialová (TŽ Třinec) 7:37 

 

Mistrovství ČR družstev žactva (finále) – Hradec Králové  30. 9. 2006 

Žáci: 1. Sokol Opava 154, 2. AC SYNER Turnov 144.5, 3. Sokol Milevsko 138 

Žákyně: 1. ŠAK při 5. ZŠ Jablonec n/N 192, 2. ABK Liberec 156, 3. Vodní stavby Tábor 114 



 

 

2 0 0 7 
 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze – Jablonec nad Nisou  1. – 2. 9. 2007 

Muži 

100 m: 1. Ondřej Benda (Spartak Praha 4) 10.57, 2. Libor Žilka (Olymp Praha) 10.58, 3. Jan 

Schiller (Slavia Praha) 10.62 

200 m: 1. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 21.19, 2. Jan Veleba (ARC Brno) 21.73, 3. Václav Zich 

(ŠAK Chodov) 21.91 

400 m: 1. Petr Klofáč (Olymp Praha) 47.67, 2. Theodor Jareš (Sokol Královské Vinohrady) 

47.89, 3. Jaroslav Filák (AK Zlín) 47.91 

800 m: 1. Martin Hrstka (Hvězda Pardubice) 1:53.14, 2. Jakub Holuša (Sokol Opava) 1:53.16, 

3. Martin Hošek (Spartak Třebíč) 1:54.07 

1 500 m: 1. Tomáš Belada (Olymp Praha) 3:59.32, 2. Petr Ondroušek (Univerzita Brno) 

3:59.46, 3. Tomáš Bednář (SSK Vítkovice) 3:59.91 

5 000 m: 1. Milan Kocourek (ARC Brno) 14:44.62, 2. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na 

Moravě) 14:50.57, 3. Martin Frei (AK Kroměříž) 15:04.38 

110 m překážek: 1. Jiří Smola (SSK Vítkovice) 14.65, 2. Martin Pokorný (Univerzita Brno) 

14.74, 3. Jan Kouřil (Jiskra Otrokovice) 14.75 

400 m překážek: 1. Josef Prorok (Slavia Praha) 51.40, 2. Tomáš Matyska (Olymp Praha) 

52.87, 3. Tomáš Grüner (Škoda Plzeň) 53.80 

3 000 m překážek: 1. Milan Kocourek (ARC Brno) 9:15.81, 2. Lukáš Gaisl (AC SYNER Turnov) 

9:26.70, 3. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 9:28.11 

4 x 100 m: 1. Olymp Praha (Libor Žilka, Jaroslav Šmotek, Petr Klofáč, Marek Hrubý) 41.46, 2. 

Spartak Praha 4 (Robert Kučera, Vojtěch Šulc, Jan Feher, Ondřej Benda) 41.62, 3. Slavia Praha 

(Tomáš Pelc, Tomáš Kavka, Jan Schiller, Tomáš Bošek) 42.40 

4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Augustin Šulc, Tomáš Matyska, Marek Hrubý, Petr Klofáč) 

3:12.74, 2. Slavia Praha (Tomáš Pelc, Miroslav Kaplan, Tomáš Bošek, Josef Prorok) 3:13.40, 3. 

Spartak Praha 4 (Vít Rejmon, Petr Jelínek, Václav Janoušek, Vojtěch Šulc) 3:16.74 

Výška: 1. Lukáš Horák (Lovochemie Lovosice) 206, 2. Roman Novotný (AK Kroměříž) 204, 3. 

Jan Vondra (Sokol Kolín) 199 

Tyč: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 540, 2. František Staněk (USK Praha) 476, 3. Filip Lubenský 

(USK Praha) 445 

Dálka: 1. Roman Novotný (AK Kroměříž) 780w, 2. Michal Čada (TJ Klatovy) 770, 3. Martin 

Vachata (Univerzita Brno) 747w 

Trojskok: 1. Martin Vachata (Univerzita Brno) 15.34, 2. Ondřej Hanuš (Sokol Kolín) 15.07, 3. 

Vojtěch Kučera (Hvězda Pardubice) 14.63 

Koule: 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 18.31, 2. Jan Marcell (Univerzita Brno) 18.27, 3. 

Vladislav Tuláček (Dukla Praha) 17.69 



Disk: 1. Jan Marcell (Univerzita Brno) 54.39, 2. Vladislav Tuláček (Dukla Praha) 51.66, 3. 

Jaroslav Stančík (Slavia Havířov) 48.97 

Kladivo: 1. Petr Koucký (Hvězda Pardubice) 62.21, 2. Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 59.24, 

3. Pavel Bukvic (AC SYNER Turnov) 59.06 

Oštěp: 1. Petr Frydrych (TJ Klatovy) 73.56, 2. Pavel Peňáz (Sokol Kolín) 69.29, 3. Jan Mihál 

(TEPO Kladno) 65.80 

Ženy 

100 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Brno) 11.68, 2. Martina Dostálová (Olymp Praha) 11.84, 

3. Jana Sajdoková (TŽ Třinec) 12.08 

200 m: 1. Martin Dostálová (Olymp Praha) 24.12, 2. Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 24.48, 3. 

Jana Sajdoková (TŽ Třinec) 24.80 

400 m: 1. Jitka Bartoničková (USK Praha) 55.62, 2. Martina Sedlaříková (AC Čáslav) 58.25, 3. 

Markéta Plzenská (TEPO Kladno) 58.84 

800 m: 1. Lenka Masná (Olymp Brno) 2:05.10, 2. Tereza Šedivá (Olymp Praha) 2:10.98, 3. 

Dana Šatrová (USK Praha) 2:12.37 

1 500 m: 1. Tereza Čapková (USK Praha) 4:33.80, 2. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 

4:39.58, 3. Květoslava Pecková (AK Bílina) 4:41.46 

5 000 m: 1. Lucie Sárová (TJ Nové Město na Moravě) 17:26.74, 2. Kateřina Pecháčková 

(Olymp Praha) 17:41.75, 3. Jaroslava Chovancová (Lokomotiva Břeclav) 19:04.13 

100 m překážek: 1. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 14.17, 2. Kristina Volfová (Slavia 

Praha) 14.21, 3. Aneta Pecnová (USK Praha) 14.34 

400 m překážek: 1. Kristina Volfová (Slavia Praha) 59.33, 2. Hana Kavínová (Slavoj Stará 

Boleslav) 1:01.23, 3. Kateřina Ulrichová (Hvězda Pardubice) 1:01.45 

3 000 m překážek: 1. Lenka Ptáčková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 10:24.83, 2. Martina Bařinová 

(Olymp Praha) 10:39.19, 3. Kateřina Pecháčková (Olymp Praha) 10:54.12 

4 x 100 m: 1. Olymp Praha (Iveta Mazáčová, Martina Dostálová, Jana Branišová, Marie 

Burešová) 46.59, 2. USK Praha (Aneta Pecnová, Jitka Bartoničková, Petra Vojtěchová, Pavlína 

Humpolíková) 49.79, 3. Moravská Slavia Brno (Barbora Srpková, Kristýna Houdková, Markéta 

Nevrklová, Pavla Hřivnová) 50.01 

4 x 400 m: 1. USK Praha (Dana Šatrová, Aneta Pecnová, Tereza Čapková, Jitka Bartoničková) 

3:54.30, 2. TEPO Kladno (Kristýna Šrobová, Sylvie Slavíková, Markéta Plzenská, Martina 

Klesnilová) 3:57.51, 3. Olymp Praha (Veronika Šťastná, Tereza Šedivá, Tereza Straková, Hana 

Halášková) 4:00.03 

Výška: 1. Markéta Brožová (USK Praha) 176, 2. Oldřiška Marešová (Olymp Praha) 173, 3. Jitka 

Moudrá (Olymp Brno) 173 

Tyč: 1. Romana Maláčová (USK Praha) 400, 2. Jiřina Ptáčníková (Dukla Praha) 388, 3. Eliška 

Vaníčková (USK Praha) 376 

Dálka: 1. Iva Vedralová (Slavia Praha) 584w, 2. Lucie Slaninová (SSK Vítkovice) 580, 3. Petra 

Štěpánková (Olymp Praha) 579 

Trojskok: 1. Gabriela Vaculová (RAK Borovany) 13.13w, 2. Iva Vedralová (Slavia Praha) 12.88, 

3. Lucie Slaninová (SSK Vítkovice) 12.63w 



Koule: 1. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 14.33, 2. Radka Hejretová (Slavoj 

Stará Boleslav) 13.77, 3. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 13.39 

Disk: 1. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 48.90, 2. Kateřina Klausová (AC SYNER 

Turnov) 45.20, 3. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 41.69 

Kladivo: 1. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 59.24, 2. Radka Hejretová (Slavoj Stará Boleslav) 

56.37, 3. Tereza Králová (Hvězda Pardubice) 54.92 

Oštěp: 1. Lenka Lantová (Olymp Praha) 48.83, 2. Barbora Svozilová (AK Zlín) 45.86, 3. Jitka 

Machurová (Sparta Praha) 43.98 

 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let v přespolním běhu – Frýdek-Místek  17. 3. 2007 

Pořadí stanoveno podle výsledků při mistrovství ČR mužů (vytrvalců) a žen. 

Muži (10 km): 1. Milan Kocourek (ARC Brno) 33:59, 2. Zdeněk Hnilo (AK Žďár n/Sáz) 34:41, 3. 

Martin Frei (AK Kroměříž) 35:11 

Ženy (6 km): 1. Monika Preibischová (Slovan Mariánské Lázně) 24:18, 2. Květoslava Pecková 

(AK Bílina) 24:40, 3. Lenka Masná (Olymp Brno) 25:22 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  17. – 18. 2. 2007 

Junioři 

60 m: 1. Martin Pokorný (Moravská Slavia Brno) 7.02, 2. Adam Gold (Univerzita Brno) 7.03, 3. 

Ondřej Unzeitig (AK Olomouc) 7.15 

200 m: 1. Lukáš Mánek (ASK Blansko) 22.06, 2. Tomáš Kavka (Slavia Praha) 22.51, 3. Jan 

Kotrhonz (Sporting Příbram) 22.96 

400 m: 1. Petr Vaněk (Sokol Opava) 48.63, 2. Tomáš Pelc (Slavia Praha) 49.92, 3. Matěj 

Blahůt (Dukla Praha) 49.98 

800 m: 1. Pavel Javůrek (AC Čáslav) 1:56.60, 2. Michal Hrstka (Hvězda Pardubice) 1:56.64, 3. 

Jiří Tůma (Spartak Vlašim) 1:58.20 

1 500 m: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 3:56.21, 2. Roman Rudolecký (JAC Brno) 3:58.05, 3. 

Martin Čapek (Slavia Praha) 4:00.16 

3 000 m: 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 8:49.52, 2. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 

8:50.16, 3. Jan Flídr (TEPO Kladno) 8:50.69 

60 m překážek: 1. Jiří Smola (SSK Vítkovice) 7.86, 2. Martin Pokorný (Moravská Slavia Brno) 

7.92, 3. Jan Carda (Slavia Praha) 8.16 

4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Tomáš Kavka, Jan Carda, Kamil Teřl, Tomáš Pelc) 1:31.57, 2. Sokol 

Opava (Petr Vaněk, Jakub Holuša, Libor Hudeczek, Jan Kudlička) 1:31.68, 3. ASK Blansko 

(Karel Řehoř, Tomáš Šimon, Petr Konečný, Lukáš Mánek) 1:32.85 

Výška: 1. Lukáš Horák (Lovochemie Lovosice) 209, 2. Ondřej Stolín (Atletika Jihlava) 206, 3. 

Jan Vondra (Sokol Kolín) 200 

Tyč: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 542, 2. Lukáš Doskočil (USK Praha) 471, 3. Tomáš Nešvera 

(TEPO Kladno) 462 

Dálka: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 722, 2. Adam Hromčík (Moravská Slavia Brno) 706, 3. 

Adam Nejedlý (Dukla Praha) 706 



Trojskok: 1. Ondřej Hanuš (Sokol Kolín) 15.03, 2. Jiří Vondráček (AC Pardubice) 14.45, 3. 

Ondřej Stolín (Atletika Jihlava) 14.19 

Koule (6 kg): 1. Vladislav Tuláček (Dukla Praha) 18.99, 2. Petr Hlavička (SK Kotlářka Praha) 

17.13, 3. Ondřej Pítr (AK Olomouc) 16.51 

Juniorky 

60 m: 1. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 7.55, 2. Veronika Soukalová (LIAZ Jablonec 

n/N) 7.77, 3. Jana Branišová (Olymp Praha) 7.94 

200 m: 1. Kateřina Čechová (Moravská Slavia Brno) 24.40, 2. Jana Branišová (Olymp Praha) 

25.24, 3. Veronika Soukalová (LIAZ Jablonec n/N) 25.66 

400 m: 1. Kristina Volfová (Slavia Praha) 56.60, 2. Martina Sedlaříková (AC Čáslav) 56.98, 3. 

Markéta Plzenská (TEPO Kladno) 57.05 

800 m: 1. Markéta Krejčí (BK Nové Město na Moravě) 2:16.37, 2. Radka Stružková (AK 

Olomouc) 2:16.41, 3. Zuzana Rousková (SK Nové Město n/Met) 2:16.51 

1 500 m: 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 4:41.63, 2. Lucie Sárová (TJ Nové Město 

na Moravě) 4:42.45, 3. Marie Drösslerová (Sokol Opava) 4:49.23 

3 000 m: 1. Lucie Sárová (TJ Nové Město na Moravě) 10:04.48, 2. Lucie Sekanová (Sokol 

České Budějovice) 10:14.58, 3. Marie Drösslerová (Sokol Opava) 10:23.28 

60 m překážek: 1. Aneta Pecnová (USK Praha) 8.74, 2. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 8.77, 3. 

Kateřina Rajmová (Olymp Brno) 8.85 

4 x 200 m: 1. SSK Vítkovice (Zlata Polonyová, Zuzana Klementová, Veronika Kohútová, Jana 

Slaninová) 1:42.92, 2. Olymp Praha (Jana Beranová, Petra Matějková, Tereza Straková, Jana 

Branišová) 1:44.70, 3. TEPO Kladno (Markéta Plzenská, Eliška Klučinová, Šárka Součková, 

Martina Klesnilová) 1:45.03 

Výška: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 178, 2. Zuzana Rozsypalová (SSK Vítkovice) 176, 3. 

Hana Pecková (VSK VŠEM Ústí n/L) 176 

Tyč: 1. Monika Chlebíková (AC Čejkovice) 366, 2. Eliška Šípová (USK Praha) 366, 3. Martina 

Bakičová (USK Praha) 355 

Dálka: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 609, 2. Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 582, 3. 

Petra Hrdličková (Sokol Kolín) 571 

Trojskok: 1. Lucie Májková (Olymp Brno) 12.37, 2. Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 12.35, 

3. Barbora Lacigová (AK Zlín) 11.62 

Koule: 1. Lucie Pupíková (Olymp Brno) 13.98, 2. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 13.14, 3. 

Ivana Baňacká (Slavoj Stará Boleslav) 12.92 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  9. – 11. 2. 2007 

Sedmiboj junioři: 1. Jan Kudlička (Sokol Opava) 5761, 2. Adam Nejedlý (Dukla Praha) 5359, 3. 

Tomáš Nešvera (TEPO Kladno) 5245 

Pětiboj juniorky: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 3832. 2. Lucie Ondraschková (Sokol 

Opava) 3291, 3. Kateřina Musilová (Sokol Opava) 3147 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halové chůzi – Praha  11. 2. 2007 



5 000 m junioři: 1. Jakub Zajíc (Hvězda Pardubice) 26:19.69, 2. Jan Skalský (Sokol Nová Paka) 

30:14.80 – startovali 2 závodníci, titul neudělen 

3 000 m juniorky: 1. Kristýna Pušová (Sokol Nová Paka) 15:54.47, 2. Jana Pokorná (Slovan 

Liberec) 17:52.88, Markéta Hájková (Slovan Liberec) diskvalifikována 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Kladno  23. – 24. 6. 2007 

Junioři 

100 m: 1. Michal Kunc (ARC Brno) 10.91, 2. Jan Ondráček (Olymp Praha) 11.09, 3. Ondřej 

Unzeitig (AK Olomouc) 11.27 

200 m: 1. Lukáš Mánek (ASK Blansko) 21.83, 2. Michal Kunc (ARC Brno) 22.44, 3. Petr Nejedlý 

(AC Česká Lípa) 22.63 

400 m: 1. Petr Vaněk (Sokol Opava) 48.14, 2. Tomáš Pelc (Slavia Praha) 49.97, 3. Martin 

Nohýnek (Univerzita Brno) 50.46 

800 m: 1. Martin Hrstka (Hvězda Pardubice) 1:50.54, 2. Martin Čapek (Slavia Praha) 1:52.32, 

3. Pavel Javůrek (AC Čáslav) 1:52.64 

1 500 m: 1. Roman Rudolecký (Univerzita Brno) 4:00.85, 2. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na 

Moravě) 4:02.57, 3. Jan Flídr (TEPO Kladno) 4:03.02 

5 000 m: 1. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 14:58.95, 2. Roman Rudolecký 

(Univerzita Brno) 15:29.05, 3. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 15:29.38 

10 000 m: 1. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 30:43.23, 2. Jiří Voják (Mílaři 

Domažlice) 31:49.53, 3. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 32:20.96 

Soutěž se uskutečnila při mistrovství mužů a žen 30. 6. v Třinci. 

110 m překážek: 1. Martin Pokorný (Univerzita Brno) 13.82, 2. Jiří Smola (SSK Vítkovice) 

14.04, 3. Adam Nejedlý (Dukla Praha) 14.44 

400 m překážek: 1. Tomáš Grüner (Škoda Plzeň) 53.10, 2. Josef Chyba (Spartak Třebíč) 54.01, 

3. Michal Novák (Union Cheb) 55.07 

3 000 m překážek: 1. Jiří Zemjánek (AC Mladá Boleslav) 9:34.97, 2. Zdeněk Hejduk (Sokol 

Kolín) 9:35.26, 3. Radek Štěpánek (AC Prostějov) 9:50.59 

4 x 100 m: 1. SSK Vítkovice (Jiří Habich, David Čolas, Lukáš Lehocký, Jiří Smola) 42.41, 2. 

Slavia Praha (Jan Carda, Kamil Teřl, Tomáš Pelc, Tomáš Kavka) 42.62, 3. Spartak Třebíč 

(Zdeněk Bohutínský, Pavel Bátor, Josef Chyba, Ondřej Sobotka) 42.73 

4 x 400 m: 1. Hvězda Pardubice (Ivo Brýdl, Pavel Rybišár, Aleš Voborník, Martin Hrstka) 

3:19.93, 2. Slavia Praha (Tomáš Krupka, Martin Vimmr, Martin Čapek, Tomáš Pelc) 3:20.86, 3. 

Univerzita Brno (Tomáš Urbánek, Vojtěch Jurásek, Roman Rudolecký, Martin Nohýnek) 

3:22.22 

5 000 m chůze: 1. Jakub Zajíc (Hvězda Pardubice) 24:44.6, Jan Skalský (Sokol Nová Paka) 

nedokončil – titul neudělen 

Výška: 1. Lukáš Horák (Lovochemie Lovosice) 212, 2. Jan Kudlička (Sokol Opava) 203, 3. Jan 

Vondra (Sokol Kolín), Martin Gebauer (Sokol Opava) 201 

Tyč: 1. Filip Lubenský (USK Praha) 460, 2. Tomáš Nešvera (TEPO Kladno) 434, 3. Ivo Knejp 

(LIAZ Jablonec n/N) 434 



Dálka: 1. Ondřej Sobotka (Spartak Třebíč) 707w, 2. Adam Nejedlý (Dukla Praha) 704w, 3. 

Adam Hromčík (Moravská Slavia Brno) 700 

Trojskok: 1. Ondřej Hanuš (Sokol Kolín) 15.38, 2. Ondřej Stolín (Atletika Jihlava) 14.13w, 3. 

Jiří Vondráček (Hvězda Pardubice) 14.06 

Koule (6 kg): 1. Vladislav Tuláček (Dukla Praha) 19.54, 2. Petr Hlavička (SK Kotlářka Praha) 

17.27, 3. Petr Novotný (AK Olomouc) 17.24 

Disk (1,75 kg): 1. Vladislav Tuláček (Dukla Praha) 55.75, 2. Petr Hlavička (SK Kotlářka Praha) 

51.60, 3. Ondřej Pitr (AK Olomouc) 49.27 

Kladivo (6 kg): 1. Ladislav Hromádka (Lovochemie Lovosice) 60.24, 2. Bohuslav Macháč 

(Škoda Plzeň) 57.17, 3. Tomáš Janda (LIAZ Jablonec n/N) 56.10 

Oštěp: 1. Petr Frydrych (TJ Klatovy) 72.12, 2. Pavel Peňáz (Sokol Kolín) 67.01, 3. Jaroslav Jílek 

(Hvězda Pardubice) 64.15 

Juniorky 

100 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Brno) 11.72, 2. Jana Branišová (Olymp Praha) 12.24, 3. 

Monika Táborská (Slavia Praha) 12.29 

200 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Brno) 23.89, 2. Jana Branišová (Olymp Praha) 24.66, 3. 

Monika Táborská (Slavia Praha) 24.85 

400 m: 1. Martina Sedlaříková (AC Čáslav) 55.65, 2. Markéta Plzenská (TEPO Kladno) 56.77, 

3. Zlata Polonyová (SSK Vítkovice) 57.26 

800 m: 1. Markéta Krejčí (BK Nové Město na Moravě) 2:10.99, 2. Kamila Němcová (Olympia 

Bruntál) 2:11.61, 3. Radka Stružková (AK Olomouc) 2:14.14 

1 500 m: 1. Lucie Sárová (TJ Nové Město na Moravě) 4:42.16, 2. Petra Spurná (USK Praha) 

4:45.62, 3. Tereza Dubská (Slavoj Stará Boleslav) 4:51.56 

3 000 m: 1. Lucie Sárová (TJ Nové Město na Moravě) 9:33.87, 2. Lucie Sekanová (Sokol České 

Budějovice) 9:59.64, 3. Eva Krchová (Olymp Brno) 10:20.34 

100 m překážek: 1. Kristina Volfová (Slavia Praha) 14.24, 2. Kateřina Rajmová (Olymp Brno) 

14.34, 3. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 14.77 

400 m překážek: 1. Kristina Volfová (Slavia Praha) 59.47, 2. Aneta Pecnová (USK Praha) 

1:02.02, 3. Alžběta Bartošová (AC Pardubice) 1:04.04 

3 000 m překážek: 1. Eva Krchová (Olymp Brno) 11:04.09, 2. Markéta Schubertová (Olympia 

Bruntál) 11:11.42, 3. Soňa Smékalová (Lokomotiva Břeclav) 12:01.53 

4 x 100 m: 1. Olymp Brno (Kateřina Vodová, Lucie Májková, Kateřina Rajmová, Kateřina 

Čechová) 48.52, 2. Spartak Praha 4 (Hana Janotová, Zuzana Kubicová, Kristýna Cílková, 

Kateřina Hulvertová) 50.25, 3. Sokol SG Plzeň-Petřín (Hana Zimová, Vendula Eismanová, 

Barbora Pěstová, Silvie Svobodová) 54.25 

4 x 400 m: 1. TEPO Kladno (Eliška Klučinová, Markéta Plzenská, Petra Vosáhlová, Radka 

Procházková) 3:54.80, 2. Olymp Praha (Veronika Šťastná, Tereza Straková, Ludmila 

Matysková, Jana Branišová) 4:00.22, 3. Slavia Praha (Petra Zdeňková, Kristýna Chmelíková, 

Andrea Sýkorová, Anna Dočkalová) 4:02.81 

5 000 m chůze: 1. Kristýna Pušová (Sokol Nová Paka) 27:01.5, 2. Markéta Hájková (Slovan 

Liberec) 28:57.2 – startovaly jen 2 závodnice, titul neudělen 



Výška: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 177, 2. Zuzana Rozsypalová (SSK Vítkovice) 171, 3. 

Hana Pecková (USK VŠEM Ústí n/L) 168 

Tyč: 1. Monika Chlebíková (AC Čejkovice) 371, 2. Martina Bakičová (USK Praha) 371, 3. Nikola 

Pikhartová (AK Olomouc) 361 

Dálka: 1. Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 589, 2. Petra Hrdličková (Sokol Kolín) 578w, 3. 

Kristina Volfová (Slavia Praha) 562w 

Trojskok: 1. Lucie Májková (Olymp Brno) 12.94w, 2. Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 

12.52, 3. Barbora Lacigová (AK Zlín) 11.74 

Koule: 1. Lucie Pupíková (Olymp Brno) 14.29, 2. Lenka Dlouhá (AK Most) 12.90, 3. Kateřina 

Šafránková (Sokol Kolín) 12.64 

Disk: 1. Kateřina Klausová (AC SYNER Turnov) 46.91, 2. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 

40.35, 3. Lenka Dlouhá (AK Most) 38.57 

Kladivo: 1. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 59.84, 2. Tereza Králová (Hvězda Pardubice) 

51.19, 3. Tereza Sedláková (SSK Vítkovice) 49.86 

Oštěp: 1. Jitka Machurová (Sparta Praha) 48.76, 2. Dominika Zábranská (TEPO Kladno) 44.87, 

3. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 44.67 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Olomouc  9. – 10. 6. 2007 

Desetiboj junioři: 1. Adam Nejedlý (Dukla Praha) 7295, 2. Tomáš Nešvera (TEPO Kladno) 

7182, 3. Adam Hromčík (Moravská Slavia Brno) 6501 

Sedmiboj juniorky: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 5844, 2. Lucie Ondraschková (Sokol 

Opava) 5053, 3. Kateřina Musilová (Olymp Brno) 4601 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Frýdek-Místek  17. 3. 2007 

Junioři (6 km): 1. Jakub Holuša (Sokol Opava) 21:16, 2. Jiří Zemjánek (AC Mladá Boleslav) 

21:17, 3. Roman Rudolecký (JAC Brno) 21:19 

Juniorky (4 km): 1. Lucie Sárová (TJ Nové Město na Moravě) 15:31, 2. Lucie Sekanová (Sokol 

České Budějovice) 15:56, 3. Eliška Antošová (Olymp Praha) 16:31 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  11. 8. 2007 

Junioři: 1. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 37:50, 2. Jiří Voják (Mílaři Domažlice) 37:57, 3. Radek 

Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 39:20 

Juniorky: 1. Kateřina Beroušková (Mílaři Domažlice) 47:27, 2. Lea Johanidesová (Jiskra Ústí 

n/O) 49:20, 3. Martina Vévodová (AK Perná) 49:29 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  30. 9. 2007 

Junioři: 1. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 33:00, 2. Jiří Voják (Mílaři Domažlice) 

33:14, 3. Radek Groh (TJ Dvůr Královén/L) 33:51 

Juniorky: 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 37:21, 2. Lucie Sárová (TJ Nové Město 

na Moravě) 38:16, 3. Petra Spurná (USK Praha) 38:46 

 



Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Opava  6. 10. 2007 

Junioři: 1. Sokol Opava 189, 2. ASK Slavia Praha 162, 3. Sokol Kolín 157.5 

Juniorky: 1. ACP Olymp Brno A 279.5, 2. ACP Olymp Brno B 177.5, 3. ASK Slavia Praha 125 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  17. – 18. 2. 2007 

Dorostenci 

60 m: 1. Václav Zich (ŠAK Chodov) 7.01, 2. Martin Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 7.11, 3. 

Alexandr Herman (Lokomotiva Břeclav) 7.13 

200 m: 1. Jaroslav Hedvičák (AC Pardubice) 22.52, 2. Martin Říčař (SK Čéčová České 

Budějovice) 22.67, 3. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 22.86 

400 m: 1. Petr Langmaier (Škoda Plzeň) 49.81, 2. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 50.68, 3. Aleš 

Voborník (Hvězda Pardubice) 50.77 

800 m: 1. Pavel Rybišár (Hvězda Pardubice) 1:59.22, 2. Jan Ostrejš (BK Nové Město na 

Moravě) 2:00.06, 3. Daniel Němeček (Slavia Praha) 2:00.23 

1 500 m: 1. Petr Rucký (Sokol Opava) 4:10.18, 2. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 4:12.38, 

3. Jan Svěrák (Atletika Jihlava) 4:14.56 

3 000 m: 1. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 8:51.29, 2. Petr Rucký (Sokol Opava) 9:01.47, 

3. Filip Jalový (ARC Brno) 9:03.98 

60 m překážek: 1. Josef Polách (AK Zlín) 8.10, 2. Martin Mazáč (Slovácká Slávia Uherské 

Hradiště) 8.14, 3. Petr Peňáz (Sokol Kolín) 8.30 

4 x 200 m: 1. AC Pardubice (Martin Bakeš, Jan Bulíček, Jaroslav Nespěšný, Jaroslav Hedvičák) 

1:32.32, 2. Slavia Praha (Tomáš Macháň, Tomáš Jandušík, Daniel Němeček, Ondřej Šíp) 

1:34.15, 3. SSK Vítkovice (Jiří Habich, David Čolas, Tomáš Kovalčík, Matěj Čejka) 1:36.53 

Výška: 1. Jan Sommerschuh (Lovochemie Lovosice) 200, 2. Michal Bečvář (VTŽ Chomutov) 

200, 3. Lukáš Kopecký (Sokol Kolín) 196 

Tyč: 1. Adam Pašiak (AK Zlín) 447, 2. Jaroslav Chlebík (AC Čejkovice) 427, 3. Ondřej Kováč (AK 

Olomouc) 407 

Dálka: 1. Adam Pašiak (AK Zlín) 684, 2. Martin Mazáč (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 666, 

3. Jan Šimon (USK Praha) 662 

Trojskok: 1. Adam Pašiak (AK Zlín) 13.69, 2. Jiří Křelina (TEPO Kladno) 13.29, 3. Lukáš 

Kopecký (Sokol Kolín) 12.98 

Koule (5 kg): 1. Ladislav Prášil (AK Olomouc) 17.69, 2. Jakub Vadlejch (Kovošrot Praha) 16.07, 

3. Tomáš Kozák (Jiskra Litomyšl) 15.74 

Dorostenky 

60 m: 1. Klára Kolomazníková (LIAZ Jablonec n/N) 7.68, 2. Marcela Vondřejcová (Hvězda 

Pardubice) 7.78, 3. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 7.84 

200 m: 1. Klára Kolomazníková (LIAZ Jablonec n/N) 24.87, 2. Marcela Vondřejcová (Hvězda 

Pardubice) 25.10, 3. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 25.37 

400 m: 1. Anna Dočkalová (SKP Nymburk) 57.67, 2. Eva Šutová (AK Kroměříž) 58.92, 3. 

Kristýna Šrobová (TEPO Kladno) 59.61 



800 m: 1. Žaneta Langrová (Jiskra Ústí n/O) 2:16.37, 2. Sylva Škabrahová (AK Hodonín) 

2:16.43, 3. Ingrid Okenicová (Slavia Havířov) 2:18.86 

1 500 m: 1. Karolína Holušová (Sokol Opava) 4:52.87, 2. Karolína Grohová (TJ Dvůr Králové 

n/L) 4:54.42, 3. Martina Klesnilová (TEPO Kladno) 4:57.68 

3 000 m: 1. Martina Bařinová (SK Přerov) 10:31.85, 2. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 

10:34.32, 3. Martina Klesnilová (TEPO Kladno) 10:39.62 

60 m překážek: 1. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 8.55, 2. Naďa Zikmundová (TJ Nová 

Včelnice) 8.83, 3. Eva Šutová (AK Kroměříž) 8.98 

4 x 200 m: 1. AC Pardubice (Markéta Řezníčková, Michaela Nosková, Martina Tamchynová, 

Gabriela Váňová) 1:47.05, 2. TEPO Kladno (Kristýna Šrobová, Beáta Kaňková, Nikola 

Machová, Radka Procházková) 1:47.66, 3. TJ Nová Včelnice (Monika Brusová, Naďa 

Zikmundová, Šárka Valešová, Lucie Krištanová) 1:48.27 

Výška: 1. Romana Krobová (Dukla Praha) 175, 2. Karolína Kamlerová (AK Olomouc) 167, 3. 

Lenka Šrámková (AK Olomouc) 167 

Tyč: 1. Tereza Šlézová (Sokol Kolín) 344, 2. Petra Kozelková (Sokol Opava) 344, 3. Michaela 

Nosková (AC Pardubice) 344 

Dálka: 1. Lucie Uhlířová (AC Nový Jičín) 551, 2. Michaela Svojanovská (Slavia Praha) 539, 3. 

Martina Tamchynová (AC Pardubice) 536 

Trojskok: 1. Lucie Uhlířová (AC Nový Jičín) 12.04, 2. Eliška Řádková (Olymp Brno) 11.91, 3. 

Kateřina Huclová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 11.68 

Koule (3 kg): 1. Tereza Pokorná (Cvikováček DDM Cvikov) 14.58, 2. Monika Plachá (AK 

Olomouc) 14.42, 3. Markéta Smoleňová (Sokol Opava) 14.33 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  10. – 11. 2. 2007 

Sedmiboj dorostenci: 1. Jaroslav Hedvičák (AC Pardubice) 4909, 2. Martin Hložek (Slavoj 

Pacov) 4723, 3. Václav Barák (Slovan Liberec) 4669 

Pětiboj dorostenky: 1. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 3936, 2. Simona Grénarová (Olymp 

Brno) 3411, 3. Michaela Nosková (AC Pardubice) 3403 

 

Mistrovství ČR dorostu v halové chůzi – Praha  11. 2. 2007 

5 000 m dorostenci: 1. Martin Bukáček (Slavia Praha) 24:50.51, 2. Lukáš Gdula (Hvězda 

Pardubice) 25:21.85, 3. Jiří Malysa (Slezan Opava) 25:41.67 

3 000 m dorostenky: 1. Markéta Kopecká (Hvězda Pardubice) 17:23.16, 2. Veronika 

Linhartová (Hvězda Pardubice) 17:40.84, 3. Barbora Zavadilová (TJ Nová Včelnice) 18:42.27 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Kladno  23. – 24. 6. 2007 

Dorostenci 

100 m: 1. Václav Zich (ŠAK Chodov) 10.74, 2. Martin Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 

10.76, 3. Jiří Faist (AC Domažlice) 11.00 

200 m: 1. Václav Zich (ŠAK Chodov) 21.88, 2. Martin Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 

22.00, 3. Jaroslav Hedvičák (AC Pardubice) 22.18 



400 m: 1. Aleš Voborník (Hvězda Pardubice) 49.77, 2. Jan Bulíček (AC Pardubice) 50.48, 3. 

Michael Drdlíček (Aktis Praha) 50.62 

800 m: 1. Daniel Němeček (Slavia Praha) 1:56.45, 2. Ondřej Šíp (Slavia Praha) 1:56.72, 3. 

Vojtěch Jurásek (Univerzita Brno) 1:57.33 

1 500 m: 1. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 3:59.35, 2. Filip Jalový (ARC Brno) 4:01.73, 3. 

Kamil Krbek (BK Nové Město na Moravě) 4:06.17 

3 000 m: 1. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 8:38.91, 2. Filip Jalový (ARC Brno) 9:00.12, 3. 

Jakub Bajza (AK Kroměříž) 9:06.40 

110 m překážek: 1. Martin Mazáč (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 14.22, 2. Jan Solfronk 

(LIAZ Jablonec n/N) 14.37, 3. Jaroslav Hedvičák (AC Pardubice) 14.71 

400 m překážek: 1. Jan Solfronk (LIAZ Jablonec n/N) 53.16, 2. Petr Langmaier (Škoda Plzeň) 

53.19, 3. Tomáš Křikal (AK Olomouc) 54.74 

2 000 m překážek: 1. Tomáš Večeře (Atletika Polička) 6:22.58, 2. Michal Hodan (Škoda Plzeň) 

6:30.36, 3. Karel Kelner (Slavia Havířov) 6:33.52 

4 x 100 m: 1. AC Pardubice (Jan Bulíček, Martin Bakeš, Jaroslav Hedvičák, Jaroslav Nespěšný) 

42.76, 2. Slavia Praha (Marko Iglič, Ondřej Šíp, Tomáš Macháň, Daniel Němeček) 44.49, 3. 

Sokol SG Plzeň-Petřín (Daniel Horák, Jan Maštera, Tomáš Uxa, Karel Říha) 44.94 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Tomáš Macháň, Kajetán Čásenský, Daniel Němeček, Ondřej Šíp) 

3:27.88, 2. Spartak Praha 4 (Lukáš Husák, Libor Šic, Vojtěch Fiala, Radek Fischer) 3:30.11, 3. 

ŠAK SG Jablonec n/N (Michal Křenovský, Michal Pavlíček, Pavel Winter, Jan Taneček) 3:32.79 

5 000 m chůze: 1. Roman Říha (Slezan Frýdek-Místek) 23:39.1, 2. Lukáš Gdula (Hvězda 

Pardubice) 23:52.0, 3. Martin Bukáček (Slavia Praha) 24:29.4 

Výška: 1. Jan Sommerschuh (Lovochemie Lovosice) 203, 2. Michal Bečvář (VTŽ Chomutov), 

Tomáš Kovalčík (SSK Vítkovice) 200 

Tyč: 1. Adam Pašiak (AK Zlín) 450, 2. Jaroslav Chlebík (AC Čejkovice) 426, 3. Václav Barák 

(Slovan Liberec) 426 

Dálka: 1. Adam Pašiak (AK Zlín) 724w, 2. Jan Šimon (USK Praha) 699w, 3. Jakub Pokorný 

(Sokol Milevsko) 670w 

Trojskok: 1. Matěj Čejka (SSK Vítkovice) 14.07w, 2. Jiří Křelina (TEPO Kladno) 13.70, 3. Karel 

Řehoř (ASK Blansko) 13.61 

Koule (5 kg): 1. Ladislav Prášil (AK Olomouc) 17.58, 2. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 16.15, 

3. Jakub Vadlejch (Kovošrot Praha) 16.01 

Disk (1,5 kg): 1. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 50.77, 2. Ondřej Jakša (SSK Vítkovice) 48.67, 

3. Rostislav Kyzlink (Slavia Havířov) 47.38 

Kladivo (5 kg): 1. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 62.38, 2. Jan Dvořák (AC Mladá Boleslav) 

55.01, 3. Ladislav Prášil (AK Olomouc) 54.70 

Oštěp (700 g): 1. Jakub Vadlejch (Kovošrot Praha) 71.21, 2. Radovan Komár (Sokol Opava) 

62.04, 3. David Svoboda (TEPO Kladno) 60.02 

Dorostenky 

100 m: 1. Klára Kolomazníková (LIAZ Jablonec n/N) 12.26, 2. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 

12.30, 3. Marcela Vondřejcová (Hvězda Pardubice) 12.36 



200 m: 1. Klára Kolomazníková (LIAZ Jablonec n/N) 25.13, 2. Marcela Vondřejcová (Hvězda 

Pardubice) 25.28, 3. Petra Koryčánková (AK Hodonín) 25.63 

400 m: 1. Žaneta Langrová (Jiskra Ústí n/O) 57.01, 2. Nikola Hornová (LIAZ Jablonec n/N) 

57.96, 3. Martina Klesnilová (TEPO Kladno) 58.56 

800 m: 1. Sylva Škabrahová (AK Hodonín) 2:18.49, 2. Ingrid Okenicová (Slavia Havířov) 

2:19.30, 3. Anežka Koubková (Spartak Praha 4) 2:19.93 

1 500 m: 1. Karolína Holušová (Sokol Opava) 4:45.91, 2. Kateřina Beroušková (Mílaři 

Domažlice) 4:46.21, 3. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 4:48.06 

3 000 m: 1. Martina Bařinová (SK Přerov) 9:57.92, 2. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 

10:40.55, 3. Martina Vévodová (AK Perná) 10:48.54 

100 m překážek: 1. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 13.92, 2. Kateřina Cachová (SSK 

Vítkovice) 14.18, 3. Michaela Nosková (AC Pardubice) 14.91 

400 m překážek: 1. Eva Šutová (AK Kroměříž) 1:01.13, 2. Lenka Dosedělová (TJ Svitavy) 

1:03.86, 3. Hana Halášková (Olymp Praha) 1:03.94 

1 500 m překážek: 1. Karolína Grohová (TJ Dvůr Králové n/L) 5:11.58, 2. Nikola Palupčíková 

(Olympia Bruntál) 5:24.59, 3. Ivana Kadrmanová (Olymp Brno) 5:24.67 

4 x 100 m: 1. AK Hodonín (Lucie Krtičková, Petra Koryčánková, Sylva Škabrahová, Martina 

Schmidová) 48.60, 2. AC Pardubice (Klára Osinková, Michaela Nosková, Martina 

Tamchynová, Gabriela Váňová) 49.24, 3. TEPO Kladno (Veronika Nováková, Beáta Kaňková, 

Nikola Machová, Kristýna Šrobová) 50.71 

4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Jana Beranová, Martina Andrštová, Tereza Minářů, Ludmila 

Matysková) 4:00.16, 2. TEPO Kladno (Martina Klesnilová, Adéla Hofmannová, Kristýna 

Šrobová, Beáta Kaňková) 4:01.25, 3. Jiskra Ústí n/O (Barbora Náhlíková, Kristýna Martincová, 

Šárka Klaclová, Žaneta Langrová) 4:05.09 

5 000 m chůze: 1. Veronika Linhartová (Hvězda Pardubice) 29:35.8, 2. Hana Svitáková (AC 

Česká Lípa) 30:10.6, 3. Barbora Zavadilová (TJ Nová Včelnice) 30:16.4 

Výška: 1. Kateřina Vodová (Olymp Brno) 168, 2. Lenka Šrámková (AK Olomouc) 165, 3. 

Romana Krobová (Dukla Praha) 165 

Tyč: 1. Michaela Nosková (AC Pardubice) 365, 2. Petra Kozelková (Sokol Opava) 358, 3. 

Tereza Šlézová (Sokol Kolín) 341 

Dálka: 1. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 618w, 2. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 579w, 

3. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 567w 

Trojskok: 1. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 12.23w, 2. Kateřina Huclová (Sokol SG Plzeň-

Petřín) 12.05, 3. Lucie Doležalová (SK Přerov) 11.71 

Koule (3 kg): 1. Monika Plachá (AK Olomouc) 14.76, 2. Markéta Červenková (Slavia Praha) 

14.49, 3. Tereza Pokorná (DDM Cvikováček Cvikov) 14.19 

Disk: 1. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 39.17, 2. Tereza Pokorná (DDM Cvikováček 

Cvikov) 37.08, 3. Iveta Bučková (JAC Brno) 33.78 

Kladivo (3 kg): 1. Monika Plachá (AK Olomouc) 55.38, 2. Petra Hadravová (ŠAK SG Jablonec 

n/N) 52.23, 3. Lucie Havránková (ŠAK SG Jablonec n/N) 51.82 



Oštěp: 1. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 45.67, 2. Adéla Prudká (Jiskra Otrokovice) 44.79, 

3. Lucie Mojdlová (Slavoj Stará Boleslav) 42.23 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Olomouc  8. – 9. 6. 2007 

Desetiboj dorostenci: 1. Jan Solfronk (LIAZ Jablonec n/N) 6684, 2. Jakub Stündl (AK Zlín) 

6483, 3. Václav Barák (Slovan Liberec) 6432 

Sedmiboj dorostenky: 1. Kateřina Vodová (Olymp Brno) 4705, 2. Marie Beranová (TEPO 

Kladno) 4619, 3. Eliška Škaloudová (Slavoj Stará Boleslav) 4549 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Frýdek-Místek  17. 3. 2007 

Dorostenci (4 km): 1. Filip Jalový (ARC Brno) 14:05, 2. Pavel Rybišár (Hvězda Pardubice) 

14:08, 3. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 14:11 

Dorostenky (3 km): 1. Michaela Hlavatá (ARC Brno) 12:05, 2. Karolína Holušová (Sokol 

Opava) 12:11, 3. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 12:13 

 

Mistrovství ČR dorostu v silničním běhu – Běchovice – Praha  30. 9. 2007 

Dorostenci (6 km): 1. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 20:08, 2. Pavel Rybišár (Hvězda Pardubice) 

20:20, 3. Filip Jalový (ARC Brno) 20:40 

Dorostenky (6 km): 1. Kateřina Beroušková (Mílaři Domažlice) 23:26, 2. Martina Vévodová 

(AK Perná) 24:23, 3. Marie Lukáčová (Sokol Opava) 24:30 

 

Mistrovství ČR družstev dorostu (finále) – Kladno  6. 10. 2007 

Dorostenci: 1. AK Olomouc 202, 2. ASK Slavia Praha 161.5, 3. AC SYNER Turnov 143 

Dorostenky: 1. AK SSK Vítkovice 194.5, 2. Sokol Opava 189, 3. A. C. TEPO Kladno 182 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Praha  3. – 4. 3. 2007 

Žáci 

60 m: 1. Václav Bohutínský (Spartak Třebíč) 7.32, 2. Tomáš Vondráček (Slovácká Slávia 

Uherské Hradiště) 7.50, 3. Jakub Horák (Sokol Opava) 7.51 

150 m: 1. Miroslav Černík (Dukla Praha) 18.00, 2. Tomáš Vondráček (Slovácká Slávia Uherské 

Hradiště) 18.12, 3. Adam Zikmund (TJ Jičín) 18.53 

300 m: 1. Argam Alaverdyan (TEPO Kladno) 37.83, 2. Pavel Bouše (Škoda Plzeň) 38.30, 3. 

Tomáš Vokoun (TEPO Kladno) 39.38 

800 m: 1. Miroslav Burian (Dukla Praha) 2:02.42, 2. Martin Vinš (AC Mladá Boleslav) 2:04.91, 

3. Lukáš Halaj (TJ Bohumín) 2:08.37 

1 500 m: 1. Jaroslav Satýnek (AK Bílina) 4:22.47, 2. Petr Kaminski (Start Havířov) 4:25.51, 3. 

Petr Lukeš (Slezan Frýdek-Místek) 4:27.10 

3 000 m: 1. Petr Lukeš (Slezan Frýdek-Místek) 9:30.18, 2. Petr Kaminski (Start Havířov) 

9:34.97, 3. Petr Daněk (ŠSK Újezd nad Lesy) 9:47.61 

60 m překážek: 1. Matěj Novotný (Univerzita Brno) 8.62, 2. Václav Sedlák (AK Most) 8.79, 3. 

Martin Vinš (AC Mladá Boleslav) 8.87 



3 x 300 m: 1. Sokol Opava (Jakub Horák, Ivo Opravil, Ondřej Honka) 1:59.80, 2. USK Praha 

(Jakub Poruba, Štěpán Cysař, Dominik Dvořák) 2:00.22, 3. Škoda Plzeň (Pavel Bouše, Jaroslav 

Pyšek, Jiří Březina) 2:00.24 

Výška: 1. Daniel Vaculík (Sokol Opava) 185, 2. Ladislav Svoboda (TJ Bohumín) 179, 3. Jakub 

Holoubek (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 173 

Tyč: 1. Martin Kuča (Sokol Opava) 360, 2. Jan Doskočil (Sokol Hradec Králové) 322, 3. Lukáš 

Posekaný (TEPO Kladno) 317 

Dálka: 1. Dominik Dvořák (USK Praha) 622, 2. Marek Pršín (Sokol České Budějovice) 618, 3. 

Jan Vítovský (AK Olomouc) 589 

Koule (4 kg): 1. Daniel Vaculík (Sokol Opava) 14.38, 2. Frederico Komuenho (TJ Krnov) 14.10, 

3. Jaromír Mazgal (AC SYNER Turnov) 13.11 

Žákyně 

60 m: 1. Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 7.99, 2. Nikola Machová (TEPO Kladno) 

8.00, 3. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 8.01 

150 m: 1. Helena Tomková (SK Přerov) 19.41, 2. Nikola Řehounková (ŠAK Pardubice) 19.54, 

3. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 19.70 

300 m: 1. Lucie Gabková (AK Most) 42.03, 2. Veronika Kocová (Škoda Plzeň) 42.92, 3. 

Markéta Řezníčková (AC Pardubice) 43.26 

800 m: 1. Julie Jiravská (ABK Liberec) 2:20.57, 2. Barbora Rohanová (Slezan Opava) 2:20.75, 

3. Klára Nečínská (AK Olomouc) 2:21.89 

1 500 m: Pro hrubou chybu rozhodčích (špatně spočítaná kola- po finiši nechali závodnice 

běžet ještě jedno kolo) jury závod anulovala.  

60 m překážek: 1. Helena Tomková (SK Přerov) 9.15, 2. Barbora Hamáčková (ŠAK ZŠ Jablonec 

n/N) 9.17, 3. Pavlína Soprová (LIAZ Jablonec n/N) 9.19 

3 x 300 m: 1. Aktis Praha (Jitka Sýkorová, Adéla Novotná, Jitka Táborská) 2:13.35, 2. LIAZ 

Jablonec n/N (Anna-Marie Rappová, Klára Michalská, Pavlína Soprová) 2:13.58, 3. USK VŠEM 

Ústí n/L (Michaela Kmoníčková, Alice Prošková, Natálie Lesniková) 2:13.81 

Výška: 1. Magdalena Nová (Lovochemie Lovosice) 172, 2. Michaela Kozlíková (ŠAK 

Pardubice) 166, 3. Daniela Děržáková (Start Havířov) 166 

Tyč: 1. Kateřina Skopalová (TJ Šumperk) 338, 2. Eva Jeníková (TJ Desná) 302, 3. Lucie 

Drábková (AC Čejkovice) 278 

Dálka: 1. Markéta Mikešová (VS Tábor) 547, 2. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 545, 3. 

Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 535 

Koule (3 kg): 1. Jana Křížová (TJ Klatovy) 11.44, 2. Patricie Franková (SSK Vítkovice) 11.24, 3. 

Barbora Nováková (Sokol Opava) 11.23 

 

Mistrovství ČR žactva v halových vícebojích – Praha  10. – 11. 2. 2007 

Sedmiboj žáci: 1. Dominik Dvořák (USK Praha) 3936, 2. Jan Hrnčíř (AC Mladá Boleslav) 3759, 

3. Martin Kuča (Sokol Opava) 3755 

Pětiboj žákyně: 1. Linda Kamínková (ŠSK Klokan Moravská Nová Ves) 3218, 2. Markéta 

Mikešová (VS Tábor) 3089, 3. Alena Gelertová (USK Praha) 3040 



 

Mistrovství ČR žactva v halové chůzi – Praha  11. 2. 2007 

3 000 m žáci: 1. Ondřej Ciasto (Hvězda Pardubice) 16:09.03, 2. Jan Košťák (Jiskra Nový Bor) 

18:38.38, 3. Michal Kopecký (Hvězda Pardubice) 21:02.90 

3 000 m žákyně: 1. Barbora Havranová (Jiskra Nový Bor) 16:55.7, 2. Olga Půčková (Jiskra 

Nový Bor) 17:16.0, 3. Anna Staňková (AC Mladá Boleslav) 18:10.3 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Břeclav  15. – 16. 9. 2007 

Žáci 

60 m: 1. Václav Bohutínský (Spartak Třebíč) 7.28, 2. Vít Bílek (AC SYNER Turnov) 7.37, 3. 

Tomáš Vondráček (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 7.46 

150 m: 1. Václav Bohutínský (Spartak Třebíč) 17.10, 2. Tomáš Vondráček (Slovácká Slávia 

Uherské Hradiště) 17.17, 3. Vít Bílek (AC SYNER Turnov) 17.28 

300 m: 1. Martin Vinš (AC Mladá Boleslav) 36.57, 2. Argam Alaverdyan (TEPO Kladno) 37.19, 

3. Pavel Bouše (Škoda Plzeň) 37.23 

800 m: 1. Miroslav Burian (Dukla Praha) 2:05.49, 2. Petr Daněk (ŠSK Újezd nad Lesy) 2:06.52, 

3. Lukáš Halaj (TJ Bohumín) 2:06.94 

1 500 m: 1. Jaroslav Satýnek (AK Bílina) 4:15.87, 2. Tomáš Sláma (Sporting Příbram) 4:19.67, 

3. Lukáš Mašín (AC Pardubice) 4:19.76 

3 000 m: 1. Petr Kaminski (Start Havířov) 9:21.34, 2. Petr Lukeš (Slezan Frýdek-Místek) 

9:28.51, 3. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 9:30.64 

100 m překážek: 1. Matěj Novotný (Univerzita Brno) 13.63, 2. Jan Hrnčíř (AC Mladá Boleslav) 

13.72, 3. Michal Brož (AC SYNER Turnov) 13.78 

200 m překážek: 1. Jan Hrnčíř (AC Mladá Boleslav) 26.75, 2. Michal Brož (AC SYNER Turnov) 

27.13, 3. Matěj Novotný (Univerzita Brno) 27.53 

1 500 m překážek: 1. Petr Kaminski (Start Havířov) 4:28.21, 2. Dimitris Kristalas (Slezan 

Frýdek-Místek) 4:38.49, 3. Petr Bláha (Sokol Opava) 4:45.19 

4 x 60 m: 1. Slovan Liberec (Matěj Chvála, Martin Hofman, Tomáš Bursa, Jaroslav Brückler) 

28.35, 2. SK ZŠ Jeseniova Praha (Lukáš Kebrle, Michal Dvořák, Jakub Svoboda, Tomáš Škvára) 

28.37, 3. USK Praha (Štěpán Cysař, Jan Alfery, Jakub Poruba, Dominik Dvořák) 28.41 

3 x 300 m: 1. Slovácká Slávia Uherské Hradiště (Miroslav Břustek, Jan Zajíc, Tomáš 

Vondráček) 1:55.27, 2. AC SYNER Turnov (Petr Schmidt, Michal Brož, Vít Bílek) 1:55.73, 3. 

Slovan Liberec (Marek Benda, Matěj Chvála, Václav Havel) 1:56.99 

3 000 m chůze: 1. Ondřej Ciasto (Hvězda Pardubice) 14:10.13, 2. Michal Kopecký (Hvězda 

Pardubice) 16:49.21, 3. Jan Košťák (Jiskra Nový Bor) 17:32.97 

Výška: 1. Jakub Seidl (AK Sokolov) 186, 2. Karel Dorociák (TJ Bohumín) 184, 3. Ladislav 

Svoboda (TJ Bohumín) 182 

Tyč: 1. Martin Kuča (Sokol Opava) 360, 2. Tomáš Veverka (Sokol Opava) 345, 3. Lukáš 

Posekaný (TEPO Kladno) 340 

Dálka: 1. Václav Bohutínský (Spartak Třebíč) 649, 2. Marek Pršín (Sokol České Budějovice) 

646, 3. Tomáš Tesař (TEPO Kladno) 613 



Koule (4 kg): 1. Frederico Komuenho (Sokol Opava) 14.41, 2. Marek Bárta (Slavia Havířov) 

14.38, 3. Daniel Čapek (Hvězda Pardubice) 14.21 

Disk (1 kg): 1. Milan Vencl (Sokol Nová Paka) 46.72, 2. Roman Straško (Hvězda Pardubice) 

44.70, 3. Jaromír Mazgal (AC SYNER Turnov) 44.05 

Kladivo (4 kg): 1. Lukáš Kotrba (TEPO Kladno) 48.04, 2. Jakub Mařík (USK VŠEM Ústí n/L) 

42.34, 3. Rostislav Sehnal (TEPO Kladno) 41.77 

Oštěp (600 g): 1. Martin Šťastný (Sokol Milevsko) 53.42, 2. David Švejda (Spartak Vlašim) 

52.70, 3. Martin Sklenář (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 51.27 

Žákyně 

60 m: 1. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 7.90, 2. Simona Havlová (VS Tábor) 7.94, 3. Radka 

Hanzlová (TJ Jičín) 7.95 

150 m: 1. Simona Havlová (VS Tábor) 18.93, 2. Helena Tomková (SK Přerov) 18.97, 3. 

Veronika Dvořáková (Atletika Jihlava) 19.24 

300 m: 1. Jana Sotáková (ASK Blansko) 40.85, 2. Monika Brusová (TJ Nová Včelnice) 41.48, 3. 

Veronika Kocová (Škoda Plzeň) 41.68 

800 m: 1. Bára Kvardová (Lokomotiva Břeclav) 2:20.54, 2. Diana Mezuliáníková (Falcon 

Rokycany) 2:20.62, 3. Barbora Rohanová (Slezan Opava) 2:21.12 

1 500 m: 1. Eva Führerová (SKP České Budějovice) 4:58.20, 2. Lada Nováková (Jiskra 

Havlíčkův Brod) 4:59.24, 3. Barbora Jíšová (AC SYNER Turnov) 5:00.31 

100 m překážek: 1. Kristýna Toufarová (AK Zlín) 14.65, 2. Helena Tomková (SK Přerov) 14.87, 

3. Pavlína Soprová (LIAZ Jablonec n/N) 14.91 

200 m překážek: 1. Markéta Mikešová (VS Tábor) 29.79, 2. Kristýna Toufarová (AK Zlín) 

30.20, 3. Monika Brusová (TJ Nová Včelnice) 30.39 

4 x 60 m: 1. VS Tábor (Kristýna Ptáková, Lucie Šetelíková, Markéta Mikešová, Simona 

Havlová) 30.44, 2. AK Zlín (Aneta Komrsková, Kateřina Henešová, Nicol Alžběta Janeková, 

Kristýna Toufarová) 30.83, 3. Aktis Praha (Adéla Novotná, Jitka Sýkorová, Markéta 

Padevětová, Jitka Táborská) 31.17 

3 x 300 m: 1. Atletika Jihlava (Kristýna Farková, Klára Korešová, Veronika Dvořáková) 2:11.21, 

2. AK Kyjov (Lenka Pazourková, Markéta Rajsiglová, Sandra Pernicová) 2:11.34, 3. Aktis Praha 

(Adéla Novotná, Jitka Sýkorová, Jitka Táborská) 2:12.73 

3 000 m chůze: 1. Olga Půčková (Jiskra Nový Bor) 16:17.21, 2. Anna Staňková (AC Mladá 

Boleslav) 17:21.17, 3. Adéla Frydrychová (AC Česká Lípa) 18:27.06 

Výška: 1. Magdalena Nová (Lovochemie Lovosice) 175, 2. Lucie Adamcová (Lokomotiva 

Břeclav) 163, 3. Dominika Matušková (AC Prostějov) 160 

Tyč: 1. Kateřina Skopalová (TJ Šumperk) 303, 2. Lucie Drábková (AC Čejkovice) 303, 3. Marie 

Vosátková (VS Tábor) 288 

Dálka: 1. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 574, 2. Markéta Mikešová (VS Tábor) 557, 3. 

Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 556 

Koule (3 kg): 1. Jana Křížová (TJ Klatovy) 12.76, 2. Linda Komínková (ŠSK Klokan Moravská 

Nová Ves) 12.51, 3. Vendula Veselá (Spartak Třebíč) 12.39 



Disk: 1. Kristýna Hrubišáková (AK Most) 31.04, 2. Jana Křížová (TJ Klatovy) 28.07, 3. Hana 

Slováková (Slavoj Stará Boleslav) 27.35 

Kladivo (3 kg): 1. Linda Novotná (Lokomotiva Trutnov) 47.44, 2. Denisa Dvořáková 

(Lokomotiva Trutnov) 44.57, 3. Vendula Kolářová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 43.85 

Oštěp: 1. Irena Šedivá (Lokomotiva Beroun) 39.16, 2. Barbora Mikulcová (Sokol Opava) 

36.86, 3. Veronika Sládková (Baník Stříbro) 36.01 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Olomouc  8. – 9. 6. 2007 

Devítiboj žáci: 1. Ladislav Svoboda (TJ Bohumín) 4870, 2. Dominik Dvořák (USK Praha) 4870, 

3. René Hamberger (TJ Sušice) 4727 

Sedmiboj žákyně: 1. Markéta Mikešová (VS Tábor) 4606, 2. Alena Galertová (USK Praha) 

4423, 3. Linda Komínková (ŠSK Klokan Moravská Nová Ves) 4296 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Frýdek-Místek  17. 3. 2007 

Žáci (3 km): 1. Petr Kaminski (Start Havířov) 10:27, 2. Jaroslav Satýnek (AK Bílina) 10:30, 3. 

Petr Lukeš (Slezan Frýdek-Místek) 10:53 

Žákyně (2 km): 1. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 7:50, 2. Lada Nováková (Jiskra 

Havlíčkův Brod) 7:56, 3. Diana Mezuliáníková (Falcon Rokycany) 7:59 

 

Mistrovství ČR družstev žactva (finále) – Liberec  6. 10. 2007 

Žáci: 1. Sokol Opava 228, 2. AC Mladá Boleslav 173, 3. A. C. TEPO Kladno 122.5 

Žákyně: 1. ŠAK při 5. ZŠ Jablonec n/N 167.5, 2. AK Zlín 122.5, 3. Lokomotiva Břeclav 118 

 

 

2 0 0 8 
 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze – Praha  30. – 31. 8. 2008 

Muži 

100 m: 1. Václav Zich (ŠAK Chodov) 10.60, 2. Libor Žilka (Olymp Praha) 10.63, 3. Martin Říčař 

(SK Čéčová České Budějovice) 10.80 

200 m (w +2.5): 1. Vojtěch Šulc (Spartak Praha 4) 20.90, 2. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 21.39, 

3. Jiří Faist (AC Domažlice) 21.46 

400 m: 1. Petr Vaněk (Sokol Opava) 47.60, 2. Marek Hrubý (Olymp Praha) 48.17, 3. Theodor 

Jareš (Slavia Praha) 48.80 

800 m: 1. Martin Hrstka (Hvězda Pardubice) 1:51.05, 2. Pavel Javůrek (AC Čáslav) 1:52.39, 3. 

Matěj Blahůt (Dukla Praha) 1:52.86 

1 500 m: 1. Tomáš Belada (Olymp Praha) 3:50.64, 2. Ruman Rudolecký (Univerzita Brno) 

3:52.95, 3. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 3:53.21 

5 000 m: 1. Milan Kocourek (ARC Brno) 14:39.23, 2. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na 

Moravě) 14:44.33, 3. Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 15:04.57 



110 m překážek: 1. Martin Mazáč (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 14.32, 2. Adam Nejedlý 

(Dukla Praha) 14.47, 3. Jiří Smola (SSK Vítkovice) 14.58 

400 m překážek: 1. Josef Prorok (Slavia Praha) 52.57, 2. Augustin Šulc (Olymp Praha) 52.90, 

3. Tomáš Grüner (Škoda Plzeň) 53.16 

3 000 m překážek: 1. Milan Kocourek (ARC Brno) 9:05.86, 2. Jiří Zemjánek (AC Mladá 

Boleslav) 9:09.87, 3. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 9:13.65 

4 x 100 m: 1. Olymp Praha (Libor Žilka, Miroslav Šulc, Marek Hrubý, Jan Ondráček) 41.06, 2. 

Slavia Praha (Michal Vacek, Josef Prorok, Tomáš Pelc, Tomáš Kavka) 41.91, 3. Spartak Praha 4 

(Jan Feher, Ondřej Kuptík, Vojtěch Šulc, Jan Kuptík) 41.95 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Tomáš Pelc, Martin Čapek, Theodor Jareš, Josef Prorok) 3:14.05, 

2. Spartak Praha 4 (Jan Feher, Vít Rejmon, Jan Nešpor, Vojtěch Šulc) 3:17.19, 3. Dukla Praha 

(Lukáš Šťastný, Matěj Blahůt, Miroslav Burian, Michal Stark) 3:18.01 

Výška: 1. Jan Vondra (Olymp Praha) 207, 2. Lukáš Horák (Lovochemie Lovosice) 207, 3. David 

Kovalský (Škoda Plzeň), Jan Sommerschuh (Lovochemie Lovosice) 203 

Tyč: 1. Jan Kudlička (Dukla Praha) 530, 2. František Staněk (USK Praha) 500, 3. Adam Pašiak 

(AK Zlín) 491 

Dálka: 1. Milan Pírek (AK Kroměříž) 735, 2. Adam Nejedlý (Dukla Praha) 705, 3. Tomáš 

Nešvera (TEPO Kladno) 702 

Trojskok: 1. Ondřej Hanuš (Olymp Praha) 14.99, 2. Tomáš Veselý (AC Pardubice) 14.54, 3. 

Lukáš Kopecký (Sokol Kolín) 14.34w 

Koule: 1. Remigius Machura (Sparta Praha) 17.36, 2. Ladislav Prášil (AK Olomouc) 16.82, 3. 

Vladislav Tuláček (Dukla Praha) 16.51 

Disk: 1. Jaroslav Stančík (Slavia Havířov) 52.32, 2. Petr Hlavička (Dukla Praha) 50.16, 3. 

Vladislav Tuláček (Dukla Praha) 50.14 

Kladivo: 1. Pavel Bukvic (AC SYNER Turnov) 65.82, 2. Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 58.33, 

3. Ladislav Hromádka (SK Nové Město n/Met) 52.57 

Soutěž se uskutečnila v Kladně.  

Oštěp: 1. Jakub Vadlejch (Dukla Praha) 74.79, 2. Petr Frydrych (Dukla Praha) 71.51, 3. Jan 

Mihál (TEPO Kladno) 65.45 

Ženy 

100 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Brno) 11.51, 2. Iveta Mazáčová (Olymp Praha) 11.91, 3. 

Pavla Hřivnová (Moravská Slavia Brno) 12.00 

200 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Brno) 23.63, 2. Monika Táborská (Olymp Praha) 24.52, 3. 

Pavla Hřivnová (Moravská Slavia Brno) 24.61 

400 m: 1. Lucie Weitzová (VTŽ Chomutov) 56.54, 2. Žaneta Langrová (Jiskra Ústí n/O) 57.69, 

3. Zlata Polonyová (SSK Vítkovice) 57.74 

800 m: 1. Dana Šatrová (USK Praha) 2:09.40, 2. Ivana Johnová (SK Nové Město n/Met) 

2:12.32, 3. Markéta Krejčí (Hvězda Pardubice) 2:12.33 

1 500 m: 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 4:40.48, 2. Eva Krchová (Olymp Brno) 

4:40.76, 3. Diana Mezuliáníková (Škoda Plzeň) 4:44.73 



5 000 m: 1. Michaela Kočkovská (VTŽ Chomutov) 18:25.69, 2. Lucie Pelantová (USK Praha) 

18:29.39, 3. Jaroslava Chovancová (Lokomotiva Břeclav) 18:48.21 

100 m překážek: 1. Lenka Lepičová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 13.74, 2. Nikol Ogrodníková (SSK 

Vítkovice) 14.14, 3. Kateřina Rajmová (VS Tábor) 14.21 

400 m překážek: 1. Zuzana Klementová (SSK Vítkovice) 1:01.22, 2. Kamila Němcová (Olympia 

Bruntál) 1:01.23, 3. Eva Šutová (AK Kroměříž) 1:02.14 

3 000 m překážek: 1. Zuzana Schindlerová (USK Praha) 10:32.50, 2. Lucie Křížová (Hvězda 

Pardubice) 11:28.48, 3. Markéta Schybolová (Olymp Brno) 11:31.44 

4 x 100 m: 1. Olymp Praha (Iveta Mazáčová, Jana Branišová, Monika Táborská, Tereza 

Straková) 47.09, 2. Slavia Praha (Naďa Zikmundová, Anna Dočkalová, Kristina Volfová, Tereza 

Marešová) 49.02, 3. Spartak Praha 4 (Hana Janotová, Zuzana Kubicová, Tereza Strejčková, 

Šárka Buranská) 50.30 

4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Petra Matějková, Petra Štěpánková, Tereza Straková, Hana 

Halášková) 3:58.53, 2. Hvězda Pardubice (Kateřina Ulrichová, Magdaléna Malá, Lucie Křížová, 

Markéta Krejčí) 4:02.43, 3. TEPO Kladno (Markéta Plzenská, Adéla Hofmannová, Simona 

Hamerníková, Martina Klesnilová) 4:02.44 

Výška: 1. Oldřiška Marešová (Olymp Praha) 185, 2. Kateřina Vodová (Olymp Brno) 177, 3. 

Markéta Dudová (USK Praha) 174 

Tyč: 1. Jiřina Ptáčníková (Dukla Praha) 415, 2. Romana Maláčová (USK Praha) 386, 3. Eliška 

Šípová (USK Praha) 378 

Dálka: 1. Iva Vedralová (Slavia Praha) 594, 2. Veronika Šrámková (SSK Vítkovice) 591, 3. 

Nicola Radostová (TEPO Kladno) 588 

Trojskok: 1. Iva Vedralová (Slavia Praha) 12.64, 2. Lucie Májková (Olymp Brno) 12.55, 3. Lucie 

Ondraschková (Sokol Opava) 12.18 

Koule: 1. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 14.10, 2. Markéta Červenková (Slavoj 

Stará Boleslav) 14.01, 3. Lucie Pupíková (Olymp Brno) 13.88 

Disk: 1. Lucie Vaníčková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 49.35, 2. Kateřina Klausová (Olymp 

Praha) 47.24, 3. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 43.83 

Kladivo: 1. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 61.73, 2. Radka Hejretová (Slavoj Stará Boleslav) 

55.57, 3. Tereza Králová (Hvězda Pardubice) 55.17 

Soutěž se uskutečnila v Kladně.  

Oštěp: 1. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 51.47, 2. Barbora Svozilová (AK Zlín) 46.75, 3. 

Irena Šedivá (Lokomotiva Beroun) 46.08 

 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let v přespolním běhu – Jablonné nad Orlicí  5. 4. 2008 

Pořadí bylo stanoveno podle výsledků na mistrovství ČR mužů (vytrvalců) a žen. 

Muži (10 km): 1. Milan Kocourek (ARC Brno) 33:10, 2. Martin Frei (AK Kroměříž) 33:57, 3. 

Kamil Krunka (SK Nové Město n/Met) 34:04 

Ženy (6 km): 1. Lucie Sárová (TJ Nové Město na Moravě) 24:53, 2. Lucie Křížová (Hvězda 

Pardubice) 25:42, 3. Iva Pechová (Spartak Praha 4) 26:46 

 



Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let v chůzi na 20 km – Poděbrady  12. 4. 2008 

Pořadí bylo stanoveno podle výsledků na mistrovství ČR mužů a žen. 

Muži: 1. Vít Hrdlička (SOUE Plzeň) 1:35:55, 2. Lukáš Pazdera (Slavia Praha) 1:40:05, 3. David 

Herber (Univerzita Brno) 1:41:00 

Ženy: 1. Zuzana Schindlerová (USK Praha) 1:33:58, 2. Lucie Pelantová (USK Praha) 1:41:02, 3. 

Monika Choděrová (Olymp Brno) 1:44:09 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  16. – 17. 2. 2008 

Junioři 

60 m: 1. Václav Zich (ŠAK Chodov) 6.92, 2. Adam Gold (Univerzita Brno) 6.95, 3. Jiří Faist (AC 

Domažlice) 7.06 

200 m: 1. Václav Zich (ŠAK Chodov) 22.08, 2. Jiří Faist (AC Domažlice) 22.16, 3. Tomáš Kavka 

(Slavia Praha) 22.34 

400 m: 1. Petr Vaněk (Sokol Opava) 48.04, 2. Petr Langmaier (Škoda Plzeň) 48.85, 3. Tomáš 

Pelc (Slavia Praha) 49.66 

800 m: 1. Martin Hrstka (Hvězda Pardubice) 1:54.52, 2. Adam Hurta (AC Prostějov) 1:55.83, 

3. Michal Dvořák (USK Praha) 1:56.41 

1 500 m: 1. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 4:01.92, 2. Martin Čapek (Slavia Praha) 

4:02.91, 3. Josef Krygar (Sokol České Budějovice) 4:04.02 

3 000 m: 1. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 8:38.66, 2. Zdeněk Hejduk (Sokol Kolín) 

8:47.19, 3. Josef Krygar (Sokol České Budějovice) 8:54.43 

60 m překážek: 1. Martin Mazáč (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 8.10, 2. Tomáš Kavka 

(Slavia Praha) 8.14, 3. Radek Hrabinec (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 8.42 

4 x 200 m: 1. Hvězda Pardubice (Ivo Brýdl, Jiří Král, Aleš Voborník, Martin Hrstka) 1:32.61, 2. 

LIAZ Jablonec n/N (Lukáš Hadač, Martin Pusztai, Jan Barek, Jan Solfronk) 1:32.68, 3. Spartak 

Třebíč (Václav Bohutínský, Josef Chyba, Josef Bednář, Ondřej Sobotka) 1:33.11 

Výška: 1. David Šutera (Atletika Jihlava) 211, 2. Jan Sommerschuh (Lovochemie Lovosice) 

206, 3. Miloš Bečvář (VTŽ Chomutov) 200 

Tyč: 1. Adam Pašiak (AK Zlín) 482, 2. Robin Weiss (Slavia Havířov) 442, 3. Václav Barák 

(Slovan Liberec) 432 

Dálka: 1. Adam Hromčík (Moravská Slavia Brno) 701, 2. Ondřej Sobotka (Spartak Třebíč) 699, 

3. Libor Hudeczek (Sokol Opava) 658 

Trojskok: 1. Adam Hromčík (Moravská Slavia Brno) 14.15, 2. Jan Čejka (Sokol Kolín) 13.98, 3. 

Lukáš Kopecký (Sokol Kolín) 13.82 

Koule (6 kg): 1. Petr Novotný (AK Olomouc) 18.09, 2. Ladislav Prášil (AK Olomouc) 17.68, 3. 

Martin Stašek (Jiskra Otrokovice) 16.82 

Juniorky 

60 m: 1. Jana Branišová (Olymp Praha) 7.76, 2. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 7.79, 3. 

Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 7.80 

200 m: 1. Jana Branišová (Olymp Praha) 25.09, 2. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 25.67, 3. 

Kristýna Houdková (Moravská Slavia Brno) 25.72 



400 m: 1. Anna Dočkalová (Slavia Praha) 56.78, 2. Petra Koryčánková (AK Hodonín) 58.03, 3. 

Hana Halášková (Olymp Praha) 58.71 

800 m: 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 2:09.70, 2. Markéta Krejčí (BK Nové 

Město na Moravě) 2:14.93, 3. Martina Klesnilová (TEPO Kladno) 2:14.96 

1 500 m: 1. Eva Krchová (Olymp Brno) 4:37.82, 2. Karolína Holušová (Sokol Opava) 4:39.42, 

3. Martina Hořáková (AK Kroměříž) 4:55.05 

3 000 m: 1. Martina Bařinová (SK Přerov) 9:45.68, 2. Eva Krchová (Olymp Brno) 10:13.71, 3. 

Martina Hořáková (AK Kroměříž) 10:56.37 

60 m překážek: 1. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 8.71, 2. Lucie Ondraschková (Sokol 

Opava) 9.06, 3. Naďa Zikmundová (Slavia Praha) 9.08 

4 x 200 m: 1. Olymp Praha (Hana Halášková, Hana Nováková, Jana Beranová, Jana Branišová) 

1:45.59, 2. AC Pardubice (Markéta Řezníčková, Michaela Nosková, Klára Chmelařová, 

Gabriela Váňová) 1:46.77, 3. USK Praha (Alena Galertová, Barbora Klusáková, Petra 

Vojtěchová, Kristýna Skřenková) 1:47.82 

Výška: 1. Veronika Vavrečková (TJ Klatovy) 175, 2. Barbora Čáchová (Olymp Brno) 169, 3. 

Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 166 

Tyč: 1. Michaela Nosková (AC Pardubice) 377, 2. Nikola Pikartová (AK Olomouc) 377, 3. 

Martina Bakičová (USK Praha) 362 

Dálka: 1. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 564, 2. Gabriela Váňová (AC Pardubice) 556, 3. 

Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 556 

Trojskok: 1. Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 12.03, 2. Kateřina Huclová (Sokol SG Plzeň-

Petřín) 11.97, 3. Hana Janotová (Sparta Praha 4) 11.38 

Koule: 1. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 14.34, 2. Monika Plachá (AK Olomouc) 13.73, 3. 

Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 12.74 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  9. – 10. 2. 2008 

Sedmiboj junioři: 1. Adam Hromčík (Moravská Slavia Brno) 5045, 2. Jakub Janda (DDM 

Cvikováček Cvikov) 5015, 3. Jan Solfronk (LIAZ Jablonec n/N) 4996 

Pětiboj juniorky: 1. Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 3819, 2. Jana Beranová (Olymp Praha) 

3354, 3. Kristýna Zimová (ŠAK SG Jablonec n/N) 3298 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halové chůzi – Praha  10. 2. 2008 

5 000 m junioři: 1. Roman Říha (Slezan Frýdek-Místek) 22:59.09, 2. Martin Bukáček (Slavia 

Praha) 23:04.19, 3. Karel Kelner (Slavia Havířov) 24:12.33 

3 000 m juniorky: 1. Hana Svitáková (AC Česká Lípa) 17:48.50, 2. Veronika Linhartová 

(Hvězda Pardubice) 18:05.32, 3. Tereza Musilová (AC Česká Lípa) 22:53.51 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Praha  20. – 22. 6. 2008 

Junioři 

100 m: 1. Václav Zich (ŠAK Chodov) 10.65, 2. Jiří Faist (AC Domažlice) 10.78, 3. Jiří Vognar 

(Moravská Slavia Brno) 10.99 



200 m: 1. Václav Zich (ŠAK Chodov) 21.59, 2. Jiří Faist (AC Domažlice) 21.63, 3. Jaroslav 

Hedvičák (AC Pardubice) 21.85 

400 m: 1. Petr Vaněk (Sokol Opava) 46.88, 2. Tomáš Krupka (Slavia Praha) 48.34, 3. Petr 

Langmaier (Škoda Plzeň) 48.42 

800 m: 1. Martin Čapek (Slavia Praha) 1:53.23, 2. Filip Jalový (Sokol Opava) 1:54.18, 3. Matěj 

Blahůt (Dukla Praha) 1:54.43 

1 500 m: 1. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 3:58.92, 2. Jan Flídr (TEPO Kladno) 3:59.95, 3. 

Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 4:01.80 

5 000 m: 1. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 15:24.73, 2. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 

15:30.64, 3. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 15:50.38 

10 000 m: 1. Ondřej Fejfar (TJ Dvůr Králové n/L) 32:16.07, 2. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 

32:16.36, 3. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 32:30.45 

Soutěž se uskutečnila při mistrovství mužů a žen 4. 7. v Táboře. 

110 m překážek: 1. Martin Mazáč (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 13.88, 2. Tomáš Kavka 

(Slavia Praha) 14.07, 3. Josef Polách (AK Zlín) 14.29 

400 m překážek: 1. Tomáš Grüner (Škoda Plzeň) 52.90, 2. Adam Hurta (AC Prostějov) 54.03, 

3. Josef Chyba (Spartak Třebíč) 54.06 

3 000 m překážek: 1. Zdeněk Hejduk (Sokol Kolín) 9:19.30, 2. Radek Groh (TJ Dvůr Králové 

n/L) 9:24.66, 3. Ondřej Fejfar (TJ Dvůr Králové n/L) 9:36.80 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Jan Carda, Tomáš Krupka, Tomáš Pelc, Tomáš Kavka) 42.56, 2. AC 

Pardubice (Jiří Jakoubek, Josef Němec, Roman Divoký, Jaroslav Hedvičák) 43.14, 3. Slovan 

Liberec (Marek Povýšil, Jan Alaxin, Matěj Kuc, Václav Barák) 43.18 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Tomáš Pelc, Martin Čapek, Daniel Němeček, Tomáš Krupka) 

3:16.04, 2. Dukla Praha (Matěj Blahůt, Jakub Jirman, Lukáš Šťastný, Michal Stark) 3:22.32, 3. 

TEPO Kladno (Jiří Bernášek, Filip Koloros, Jan Flídr, Ladislav Steiner) 3:22.64 

10 000 m chůze: 1. Roman Říha (Slezan Frýdek-Místek) 47:29.94, 2. Karel Ketner (Slavia 

Havířov) 50:37.98, 3. Martin Bukáček (Slavia Praha) 52:04.48 

Výška: 1. Jan Sommerschuh (Lovochemie Lovosice) 212, 2. Lukáš Horák (Lovochemie 

Lovosice) 209, 3. David Šutera (Atletika Jihlava) 206 

Tyč: 1. Petr Urban (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 455, 2. Robin Weiss (Sokol Opava) 448, 

3. Václav Barák (Slovan Liberec) 438 

Dálka: 1. Jaroslav Hedvičák (AC Pardubice) 736, 2. Petr Nohel (SSK Vítkovice) 720, 3. Tomáš 

Nevtípil (AK Olomouc) 703 

Trojskok: 1. Lukáš Kopecký (Sokol Kolín) 14.40, 2. Tomáš Nevtípil (AK Olomouc) 14.15, 3. 

Matěj Čejka (SSK Vítkovice) 14.14 

Koule (6 kg): 1. Petr Novotný (AK Olomouc) 18.15, 2. Ladislav Prášil (AK Olomouc) 16.72, 3. 

Martin Stašek (Univerzita Brno) 16.01 

Disk (1,75 kg): 1. Martin Stašek (Univerzita Brno) 51.11, 2. Ondřej Jakša (Olymp Praha) 49.99, 

3. Vladislav Hruška (Sparta Praha) 49.42 

Kladivo (6 kg): 1. Ladislav Hromádka (SK Nové Město n/Met) 60.77, 2. Bohuslav Macháč 

(Škoda Plzeň) 57.58, 3. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 56.19 



Oštěp: 1. Jakub Vadlejch (Dukla Praha) 65.84, 2. Radovan Komár (Sokol Opava) 62.02, 3. 

Jaroslav Jílek (Hvězda Pardubice) 60.71 

Juniorky 

100 m: 1. Jana Branišová (Olymp Praha) 11.92, 2. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 12.02, 3. 

Martina Schmidová (AK Hodonín) 12.24 

200 m: 1. Jana Branišová (Olymp Praha) 24.61, 2. Lucie Weitzová (VTŽ Chomutov) 25.05, 3. 

Martina Schmidová (AK Hodonín) 25.06 

400 m: 1. Anna Dočkalová (Slavia Praha) 56.85, 2. Martina Sedlaříková (AC Čáslav) 57.84, 3. 

Petra Koryčánková (AK Hodonín) 58.29 

800 m: 1. Martina Klesnilová (TEPO Kladno) 2:15.78, 2. Ingrid Okenicová (Slavia Havířov) 

2:16.57, 3. Markéta Krejčí (Hvězda Pardubice) 2:16.85 

1 500 m: 1. Martina Bařinová (SK Přerov) 4:33.52, 2. Karolína Holušová (Olymp Brno) 

4:38.57, 3. Anežka Koubková (Spartak Praha 4) 4:48.40 

3 000 m: 1. Eva Krchová (Olymp Brno) 10:06.21, 2. Karolína Holušová (Olymp Brno) 10:25.30, 

3. Martina Hořáková (AK Kroměříž) 10:56.35 

100 m překážek: 1. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 13.83, 2. Kateřina Rajmová (VS Tábor) 

13.96, 3. Hana Halášková (Olymp Praha) 14.58 

400 m překážek: 1. Zuzana Klementová (SSK Vítkovice) 1:00.10, 2. Eva Šutová (AK Kroměříž) 

1:00.84, 3. Kamila Němcová (Olympia Bruntál) 1:00.87 

3 000 m překážek: 1. Eva Krchová (Olymp Brno) 10:54.22, 2. Markéta Schybolová (Olymp 

Brno) 11:49.41, 3. Martina Hořáková (AK Kroměříž) 12:17.90 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Naďa Zikmundová, Anna Dočkalová, Michaela Svojanovská, 

Tereza Marešová) 48.32, 2. AC Pardubice (Klára Chmelařová, Michaela Nosková, Martina 

Tamchynová, Gabriela Váňová) 48.75, 3. SSK Vítkovice (Lucie Uhlířová, Iveta Myslivcová, Jana 

Špačková, Adéla Chválková) 49.95 

4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Hana Nováková, Jana Kratochvílová, Ludmila Matysková, Hana 

Halášková) 4:00.25, 2. Spartak Praha 4 (Kateřina Větrovcová, Hana Janotová, Tereza 

Strejčková, Anežka Koubková) 4:01.72, 3. TEPO Kladno (Radka Procházková, Martina 

Větrovcová, Šárka Součková, Martina Klesnilová) 4:09.44 

10 000 m chůze: soutěž se neuskutečnila 

Výška: 1. Veronika Vavrečková (TJ Klatovy) 173, 2. Barbora Čáchová (Olymp Brno) 169, 3. 

Martina Drdová (BAK Bechyně) 169 

Tyč: 1. Michaela Nosková (AC Pardubice) 363, 2. Terezie Kudrnová (Spartak Praha 4) 353, 3. 

Hana Konečná (AK Olomouc) 331 

Dálka: 1. Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 584, 2. Gabriela Váňová (AC Pardubice) 559, 3. 

Petra Vojtěchová (USK Praha) 557 

Trojskok: 1. Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 12.52, 2. Kateřina Huclová (Sokol SG Plzeň-

Petřín) 12.34, 3. Martina Tamchynová (AC Pardubice) 11.68 

Koule: 1. Kateřina Klímová (Hvězda Pardubice) 13.79, 2. Kristýna Kroužková (Hvězda 

Pardubice) 12.83, 3. Tereza Králová (Hvězda Pardubice) 12.51 



Disk: 1. Kateřina Klausová (Olymp Praha) 45.23, 2. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 

42.40, 3. Zuzana Kubicová (Spartak Praha 4) 38.03 

Kladivo: 1. Tereza Králová (Hvězda Pardubice) 56.23, 2. Petra Hadravová (ŠAK SG Jablonec 

n/N) 47.65, 3. Tereza Sedláková (SSK Vítkovice) 47.30 

Oštěp: 1. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 47.01, 2. Barbora Svozilová (AK Zlín) 46.51, 3. 

Vendula Eismanová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 43.53 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Stará Boleslav  19. – 20. 7. 2008 

Desetiboj junioři: 1. Adam Pašiak (AK Zlín) 7173, 2. Jan Solfronk (LIAZ Jablonec n/N) 6744, 3. 

Václav Barák (Slovan Liberec) 6558 

Sedmiboj juniorky: 1. Lucie Ondraschková (Sokol Opava) 5255, 2. Kristýna Zimová (ŠAK SG 

Jablonec n/N) 4513, 3. Eliška Škaloudová (Slavoj Stará Boleslav) 4365 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Jablonné nad Orlicí  5. 4. 2008 

Junioři (6 km): 1. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 20:32, 2. Josef Krygar (Sokol České 

Budějovice) 20:51, 3. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 20:59 

Juniorky (4 km): 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 14:58, 2. Martina Bařinová (SK 

Přerov) 15:04, 3. Eva Krchová (Olymp Brno) 15:54 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu do vrchu – Ostravice – Lysá hora  24. 5. 2008 

Junioři: 1. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 50:07, 2. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 51:35, 3. Ondřej 

Fejfar (TJ Dvůr Králové n/L) 52:51 

Juniorky: 1. Kateřina Beroušková (Mílaři Domažlice) 39:53, 2. Gabriela Weissová (SK X-AIR 

Ostrava) 42:32, 3. Adéla Stránská (ČTBK ISCAREX Česká Třebová) 43:26 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  28. 9. 2008 

Junioři: 1. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 33:05, 2. Ondřej Fejfar (TJ Dvůr Králové n/L) 33:10, 3. 

Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 33:27 

Juniorky: 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 37:53, 2. Kateřina Beroušková (Mílaři 

Domažlice) 39:33, 3. Michaela Marešová (AC Pardubice) 42:10 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Praha  4. 10. 2008 

Junioři: 1. ASK Slavia Praha 228.5, 2. Sokol Opava 218.5, 3. AK Olomouc 207.5 

Juniorky: 1. ACP Olymp Brno 297, 2. AK SSK Vítkovice 235.5, 3. ASK Slavia Praha 112 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  16. – 17. 2. 2008 

Dorostenci 

60 m: 1. Martin Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 6.89, 2. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 7.03, 

3. Václav Bohutínský (Spartak Třebíč) 7.20 

200 m: 1. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 21.92, 2. Martin Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 

22.14, 3. Jan Maštera (Sokol SG Plzeň-Petřín) 23.16 



400 m: 1. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 48.82, 2. Daniel Němeček (Slavia Praha) 49.11, 3. 

Radek Fischer (Spartak Praha 4) 50.19 

800 m: 1. Miroslav Burian (Dukla Praha) 1:57.15, 2. Jan Ostrejš (BK Nové Město na Moravě) 

1:59.20, 3. Tomáš Trčka (AK Zlín) 2:00.23 

1 500 m: 1. Patrik Uher (Slavoj Stará Boleslav) 4:11.72, 2. Jaroslav Satýnek (AK Bílina) 

4:12.54, 3. Petr Lukeš (Slezan Frýdek-Místek) 4:12.62 

3 000 m: 1. Petr Kaminski (Slavia Havířov) 9:13.12, 2. Petr Lukeš (Slezan Frýdek-Místek) 

9:18.47, 3. Ondřej Doležel (AK Šternberk) 9:22.61 

60 m překážek: 1. Petr Peňáz (Sokol Kolín) 8.16, 2. Radek Fischer (Spartak Praha 4) 8.19, 3. 

Filip Bělošek (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 8.22 

4 x 200 m: 1. Spartak Praha 4 (Jan Koutník, Ondřej Kuptík, Petr Kašpar, Radek Fischer) 

1:33.26, 2. Slavia Praha (Marko Iglič, Kajetán Čásenský, Lukáš Král, Daniel Němeček) 1:34.03, 

3. Sokol České Budějovice (Marek Pršín, Filip Sivý, Jan Kafka, Jiří Kordík) 1:35.77 

Výška: 1. Tomáš Novák (AC Pardubice) 198, 2. Jakub Pokorný (Sokol Milevsko) 195, 3. 

Vladimír Tomek (Start Karlovy Vary) 192 

Tyč: 1. Jakub Šimeček (Sokol Opava) 461, 2. Jaroslav Chlebík (AC Čejkovice) 451, 3. Tomáš 

Kořínek (Sokol Kolín) 424 

Dálka: 1. Jakub Pokorný (Sokol Milevsko) 665, 2. Jiří Křelina (TEPO Kladno) 660, 3. Petr Peňáz 

(Sokol Kolín) 640 

Trojskok: 1. Jiří Křelina (TEPO Kladno) 13.76, 2. Vojtěch Truhlář (LIAZ Jablonec n/N) 13.57, 3. 

David Beneš (Atletika Polička) 13.40 

Koule (5 kg): 1. Lukáš Gábor (Slovan Liberec) 16.30, 2. David Červenka (Lokomotiva Beroun) 

15.49, 3. Tomáš Minařík (TEPO Kladno) 15.49 

Dorostenky 

60 m: 1. Petra Urbánková (SSK Vítkovice) 7.79, 2. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 7.80, 3. 

Tereza Marešová (Slavia Praha) 7.86 

200 m: 1. Tereza Marešová (Slavia Praha) 25.6, 2. Veronika Dvořáková (Atletika Jihlava) 26.0, 

3. Simona Havlová (VS Tábor) 26.0 

400 m: 1. Žaneta Langrová (Jiskra Ústí n/O) 58.79, 2. Hana Nováková (Olymp Praha) 58.89, 3. 

Lucie Gabková (AK Most) 59.40 

800 m: 1. Sylva Škabrahová (AK Hodonín) 2:14.55, 2. Julie Jiravská (ABK Liberec) 2:18.54, 3. 

Barbora Klusáková (USK Praha) 2:19.51 

1 500 m: 1. Diana Mezuliáníková (Falcon Rokycany) 4:47.15, 2. Tereza Novotná (Sokol Hradec 

Králové) 4:49.92, 3. Adéla Hofmannová (TEPO Kladno) 4:51.28 

3 000 m: 1. Tereza Novotná (Sokol Hradec Králové) 10:26.62, 2. Petra Kuříková (LIAZ 

Jablonec n/N) 10:42.05, 3. Michaela Hlavatá (Olymp Brno) 10:54.10 

60 m překážek: 1. Helena Tomková (SK Přerov) 8.91, 2. Klára Chmelařová (AC Pardubice) 

9.02, 3. Iveta Myslivcová (SSK Vítkovice) 9.05 

4 x 200 m: 1. Slovan Liberec (Veronika Krycnarová, Barbora Procházková, Lucie Berešová, 

Marie Chabrová) 1:47.87, 2. SK Nové Město n/Met (Kristýna Loudová, Ludmila Vlčková, Eva 



Rousková, Pavla Rousková) 1:48.99, 3. Slavia Praha (Michaela Klečková, Anna Pospíšilová, 

Kateřina Turková, Sabrina Plisková) 1:49.33 

Výška: 1. Kateřina Vodová (Olymp Brno) 172, 2. Lucie Krtičková (AK Hodonín), Magdalena 

Nová (Lovochemie Lovosice) 168 

Tyč: 1. Petra Kozelková (Sokol Opava) 346, 2. Kateřina Skopalová (TJ Šumperk) 346, 3. Lucie 

Drábková (AC Čejkovice), Dominika Harásková (TJ Šumperk) 305 

Dálka: 1. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 578, 2. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 573, 3. 

Klára Chmelařová (AC Pardubice) 551 

Trojskok: 1. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 12.11, 2. Eliška Řádková (Olymp Brno) 11.67, 3. 

Klaudie Kučerová (AC Nový Jičín) 10.99 

Koule (3 kg): 1. Markéta Červenková (Slavoj Stará Boleslav) 15.46, 2. Tereza Pokorná (DDM 

Cvikováček Cvikov) 14.44, 3. Jana Křížová (TJ Klatovy) 12.46 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  8. – 9. 2. 2008 

Sedmiboj dorostenci: 1. Jan Šimon (Dukla Praha) 4978, 2. Vojtěch Slouka (LIAZ Jablonec n/N) 

4676, 3. Kajetán Čásenský (Slavia Praha) 4578 

Pětiboj dorostenky: 1. Kateřina Vodová (Olymp Brno) 3631, 2. Alena Galertová (USK Praha) 

3419, 3. Michaela Tvrdíková (ŠAK SG Jablonec n/N) 3353 

 

Mistrovství ČR dorostu v halové chůzi – Praha  10. 2. 2008 

5 000 m dorostenci: 1. Lukáš Gdula (Hvězda Pardubice) 23.44.38, 2. Pavel Schrom (Slezan 

Opava) 24:06.96, 3. Jiří Malysa (Slezan Opava) 25:10.37 

3 000 m dorostenky: 1. Michaela Jeníčková (ŠAK Chrudim) 18:39.76, 2. Petra Kubačáková 

(Slezan Frýdek-Místek) 19:17.84, 3. Libuše Vrbová (Lokomotiva Břeclav) 19:38.03 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Praha  20. – 22. 6. 2008 

Dorostenci 

100 m: 1. Martin Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 10.52, 2. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 

10.65, 3. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 10.73 

200 m: 1. Martin Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 21.49, 2. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 

21.81, 3. Ondřej Kuptík (Spartak Praha 4) 22.56 

400 m: 1. Daniel Němeček (Slavia Praha) 48.65, 2. Martin Vinč (AC Mladá Boleslav) 49.53, 3. 

Aleš Voborník (Hvězda Pardubice) 50.22 

800 m: 1. Jan Ostrejš (BK Nové Město na Moravě) 1:54.56, 2. Lukáš Halaj (AK Bohumín) 

1:55.05, 3. Tomáš Trčka (AK Zlín) 1:55.11 

1 500 m: 1. Jan Svěrák (Atletika Jihlava) 4:13.20, 2. Patrik Uher (Slavoj Stará Boleslav) 

4:13.75, 3. Michal Procházka (TJ Klatovy) 4:15.18 

3 000 m: 1. Jan Svěrák (Atletika Jihlava) 8:56.23, 2. Petr Lukeš (Slezan Frýdek-Místek) 

8:56.89, 3. Petr Kaminski (Slavia Havířov) 9:13.10 

110 m překážek: 1. Petr Peňáz (Sokol Kolín) 14.21, 2. Radek Fischer (Spartak Praha 4) 14.35, 

3. Lukáš Haloun (AC SYNER Turnov) 14.36 



300 m překážek: 1. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 39.96, 2. Radek Fischer (Spartak Praha 4) 

37.20, 3. Adam Sebastian Helcelet (AC SYNER Turnov) 38.13 

2 000 m překážek: 1. Petr Kaminski (Slavia Havířov) 6:10.57, 2. Josef Veselý (AK Zlín) 6:27.29, 

3. Václav Alt (Sokol Opava) 6:28.15 

4 x 100 m: 1. Spartak Praha 4 (Jan Koutník, Ondřej Kuptík, Petr Kašpar, Radek Dolejš) 44.31, 

2. USK Praha (Jan Mucala, Štěpán Cysař, Michal Kleinert, Dominik Dvořák) 44.44, 3. Sokol 

České Budějovice (Marek Pršín, Filip Sivý, Jan Kafka, Jiří Kordík) 44.47 

4 x 400 m: 1. Spartak Praha 4 (Petr Kašpar, Libor Šic, Ondřej Kuptík, Radek Fischer) 3:23.49, 

2. Kovošrot Praha (Jakub Tomeš, Jiří Petrák, Richard Kubernát, Jakub Rádl) 3:27.26, 3. Škoda 

Plzeň (Daniel Hecler, Adam Sobotník, Jiří Březina, Pavel Bouše) 3:29.66 

5 000 m chůze: 1. Pavel Schrom (Slezan Opava) 22:40.15, 2. Lukáš Gdula (Hvězda Pardubice) 

23:43.96, 3. Jiří Malysa (Slezan Opava) 26:45.88 

Výška: 1. Vladimír Tomek (Start Karlovy Vary) 198, 2. Tomáš Novák (AC Pardubice) 198, 3. 

Jan Kašpar (Spartak Třebíč) 194 

Tyč: 1. Jakub Šimeček (Sokol Opava) 452, 2. Jaroslav Chlebík (AC Čejkovice) 452, 3. Tomáš 

Kořínek (Sokol Kolín) 442 

Dálka: 1. Petr Peňáz (Sokol Kolín) 691, 2. Jakub Jirman (Dukla Praha) 674, 3. David Beneš 

(Atletika Polička) 670 

Trojskok: 1. David Beneš (Atletika Polička) 13.99, 2. Lukáš Kunc (Sokol Opava) 13.87, 3. Lukáš 

Sikora (TŽ Třinec) 13.84 

Koule (5 kg): 1. Lukáš Gábor (Slovan Liberec) 17.63, 2. Kamil Běhounek (Spartak Třebíč) 

15.41, 3. Jan Tauber (TEPO Kladno) 14.81 

Disk (1,5 kg): 1. Tomáš Staněk (Slavia Praha) 49.47, 2. Martin Bárta (Slavia Havířov) 49.09, 3. 

Jan Tauber (TEPO Kladno) 47.29 

Kladivo (5 kg): 1. Roman Straško (Hvězda Pardubice) 57.20, 2. Lukáš Kotrba (TEPO Kladno) 

52.22, 3. Michal Mužíček (LIAZ Jablonec n/N) 49.54 

Oštěp (700 g): 1. Lukáš Marek (Sokol Opava) 65.63, 2. Petr Chreno (AK Sokolov) 64.63, 3. 

Filip Čermák (Sokol Opava) 64.33 

Dorostenky 

100 m: 1. Simona Havlová (VS Tábor) 12.16, 2. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 12.19, 3. 

Barbora Procházková (Slovan Liberec) 12.46 

200 m: 1. Simona Havlová (VS Tábor) 25.59, 2. Michala Budínová (SK Čéčová České 

Budějovice) 25.63, 3. Veronika Dvořáková (Atletika Jihlava) 25.67 

400 m: 1. Žaneta Langrová (Jiskra Ústí n/O) 57.61, 2. Klára Becková (AC Mariánské Lázně) 

58.25, 3. Michaela Podnecká (Sokol Kolín) 48.96 

800 m: 1. Radka Janoušová (TJ Nové Město na Moravě) 2:16.16, 2. Karolína Jahelková (Sokol 

Hradec Králové) 2:16.16, 3. Julie Jiravská (ABK Liberec) 2:17.70 

1 500 m: 1. Kateřina Beroušková (Mílaři Domažlice) 4:46.61, 2. Diana Mezuliáníková (Škoda 

Plzeň) 4:46.76, 3. Michaela Drábková (SK Nové Město n/Met) 4:50.42 

3 000 m: 1. Tereza Novotná (Sokol Hradec Králové) 10:36.45, 2. Petra Kuříková (LIAZ 

Jablonec n/N) 10:38.21, 3. Kateřina Beroušková (Mílaři Domažlice) 10:39.26 



100 m překážek: 1. Helena Tomková (SK Přerov) 13.98, 2. Kristýna Toufarová (AK Zlín) 14.15, 

3. Barbora Hamáčková (ŠAK SG Jablonec n/N) 14.56 

300 m překážek: 1. Markéta Mikešová (VS Tábor) 44.20, 2. Kristýna Šrobová (TEPO Kladno) 

44.42, 3. Eva Jeníková (TJ Desná) 44.50 

1 500 m překážek: 1. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 5:05.21, 2. Barbora Jíšová (AC 

SYNER Turnov) 5:15.62, 3. Hana Jelínková (AK Kroměříž) 5:21.96 

4 x 100 m: 1. Slovan Liberec (Veronika Krycnarová, Lucie Berešová, Marta Chabrová, Barbora 

Procházková) 48.61, 2. Atletika Jihlava (Tereza Jelínková, Klára Korešová, Kristýna Farková, 

Veronika Dvořáková) 49.21, 3. Jiskra Ústí n/O (Žaneta Langrová, Barbora Náhlíková, Barbora 

Šubrtová, Lenka Čadová) 50.26 

4 x 400 m: 1. Jiskra Ústí n/O (Barbora Náhlíková, Šárka Klaclová, Kristýna Martincová, Žaneta 

Langrová) 4:05.05, 2. TEPO Kladno (Simona Hamerníková, Denisa Elznicová, Adéla 

Hofmannová, Kristýna Šrobová) 4:06.06, 3. Sokol Kolín (Žaneta Sovadinová, Jana 

Minarčíková, Petra Sotonová, Michaela Podnecká) 4:10.72 

5 000 m chůze: 1. Michaela Jeníčková (ŠAK Chrudim) 33:26.76, 2. Lucie Houšková 

(Lokomotiva Beroun) 33:31.38, 3. Erika Musilová (Moravská Slavia Brno) 36:42.90 

Výška: 1. Magdalena Nová (Lovochemie Lovosice) 182, 2. Kateřina Vodová (Olymp Brno) 

171, 3. Lucie Kalousková (AC Česká Lípa) 167 

Tyč: 1. Petra Kozelková (Sokol Opava) 341, 2. Markéta Kabrnová (ŠAK SG Jablonec n/N) 331, 

3. Lucie Drábková (AC Čejkovice) 331 

Dálka: 1. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 568, 2. Markéta Mikešová (VS Tábor) 556, 3. 

Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 552 

Trojskok: 1. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 12.53, 2. Dominika Horniaková (TŽ Třinec) 12.10, 

3. Zuzana Štáhlová (Lokomotiva Břeclav) 11.56 

Koule (3 kg): 1. Markéra Červenková (Slavoj Stará Boleslav) 16.26, 2. Tereza Pokorná (DDM 

Cvikováček Cvikov) 13.93, 3. Jitka Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 13.12 

Disk: 1. Markéta Červenková (Slavoj Stará Boleslav) 45.18, 2. Tereza Pokorná (DDM 

Cvikováček Cvikov) 39.36, 3. Jana Myrmusová (AK Hodonín) 36.13 

Kladivo (3 kg): 1. Linda Novotná (Lokomotiva Trutnov) 52.80, 2. Karolína Markalousová (LIAZ 

Jablonec n/N) 48.26, 3. Jana Lepíková (Slezan Frýdek-Místek) 46.67 

Oštěp: 1. Adéla Prudká (Olymp Brno) 44.69, 2. Irena Šedivá (Lokomotiva Beroun) 43.67, 3. 

Veronika Chvátalová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 41.68 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Stará Boleslav  18. – 19. 7. 2008 

Desetiboj dorostenci: 1. Adam Sebastian Helcelet (AC SYNER Turnov) 6964, 2. Kajetán 

Čásenský (Slavia Praha) 6533, 3. Michal Štefek (Slezan Frýdek-Místek) 6391 

Sedmiboj dorostenky: 1. Markéta Mikešová (VS Tábor) 4819, 2. Kateřina Vodová (Olymp 

Brno) 4653, 3. Linda Komínková (Lokomotiva Břeclav) 4494 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Jablonné nad Orlicí  5. 4. 2008 



Dorostenci (4 km): 1. Jaroslav Satýnek (AK Bílina) 13:54, 2. Petr Lukeš (Slezan Frýdek-Místek) 

13:58, 3. Ondřej Doležel (AK Šternberk) 14:02 

Dorostenky (3 km): 1. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 11:26, 2. Kateřina Beroušková 

(Mílaři Domažlice) 11:32, 3. Tereza Novotná (Sokol Hradec Králové) 11:37 

 

Mistrovství ČR družstev dorostu (finále) – Břeclav  4. 10. 2008 

Dorostenci: 1. AC SYNER Turnov 245.5, 2. Sokol Opava 204, 3. Hvězda SKP Pardubice 156 

Dorostenky: 1. Lokomotiva Břeclav 273.5, 2. LIAZ Jablonec n/N 214, 3. AC Slovan Liberec 

181.5 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Praha  1. – 2. 3. 2008 

Žáci 

60 m: 1. Tomáš Malecký (AK Most) 7.44, 2. Martin Flamich (AK Tišnov) 7.44, 3. Matěj Šustr 

(Sokol Kolín) 7.45 

150 m: 1. Jiří Knížek (Škoda Plzeň) 17.62, 2. Martin Flamich (AK Tišnov) 17.82, 3. Marek 

Majer (BYAC Brno) 18.44 

300 m: 1. Marek Řezníček (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 37.49, 2. Tomáš Malecký (AK 

Most) 37.99, 3. David Bartůněk (Jiskra Litomyšl) 39.81 

800 m: 1. Tomáš Filipec (Slezan Frýdek-Místek) 2:03.22, 2. Matěj Hrubý (Atletika Poruba) 

2:07.74, 3. Mirza Selimovič (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 2:09.24 

1 500 m: 1. Petr Bláha (Sokol Opava) 4:19.62, 2. Tomáš Sláma (Sporting Příbram) 4:20.33, 3. 

Lukáš Mašín (AC Pardubice) 4:21.98 

3 000 m: 1. Bedřich Mlčoch (AC Mladá Boleslav) 10:03.35, 2. Martin Zimmermann (Sokol 

České Budějovice) 10:07.40, 3. Jakub Šesták (Olympia Bruntál) 10:12.52 

60 m překážek: 1. Václav Sedlák (AK Most), Ondřej Honka (Sokol Opava) 8.29, 3. Mirza 

Selimovič (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 8.71 

3 x 300 m: 1. AK Most (Václav Sedlák, Lukáš Kondr, Tomáš Malecký) 1:57.55, 2. Slovan 

Liberec (Jan Kotek, Matěj Mudroch, Matěj Chvála) 2:00.18, 3. Sokol Opava (Ondřej Honka, 

Marek Schuster, Martin Palyza) 2:02.30 

Výška: 1. Václav Sedlák (AK Most) 189, 2. Tomáš Veselý (SSK Vítkovice) 186, 3. Adam Fiala 

(Atletika Poruba) 183 

Tyč: 1. Ondřej Honka (Sokol Opava) 350, 2. Matěj Chvála (Slovan Liberec) 326, 3. Michal 

Stuchlík (AK Bohumín) 316 

Dálka: 1. Marek Majer (BYAC Brno) 645, 2. Václav Sedlák (AK Most) 627, 3. Ondřej Macho 

(AK Olomouc) 626 

Koule (4 kg): 1. Marek Blaško (AC Mladá Boleslav) 15.02, 2. Pavel Krejča (Spartak Vlašim) 

14.44, 3. Jaromír Mazgal (AC SYNER Turnov) 14.16 

Žákyně 

60 m: 1. Radka Hanzlová (TJ Jičín) 7.86, 2. Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 7.95, 3. 

Lenka Čadová (Jiskra Ústí n/O) 7.97 



150 m: 1. Jitka Táborská (Olymp Praha) 18.90, 2. Radka Hanzlová (TJ Jičín) 19.13, 3. Nikola 

Řehounková (ŠAK Pardubice) 19.27 

300 m: 1. Sabrina Plisková (Slavia Praha) 41.97, 2. Žaneta Sovadinová (Sokol Kolín) 42.59, 3. 

Anna Hrudková (Lokomotiva Beroun) 42.68 

800 m: 1. Pavla Rousková (SK Nové Město n/Met) 2:21.37, 2. Klára Řečinská (AK Olomouc) 

2:22.01, 3. Jana Čtveráčková (SSK Vítkovice) 2:23.96 

1 500 m: 1. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 5:05.42, 2. Natálie Šťávová (Atletika 

Jihlava) 5:07.08, 3. Jana Nováková (AC Česká Lípa) 5:08.58 

60 m překážek: 1. Pavlína Soprová (LIAZ Jablonec n/N) 8.81, 2. Nikola Řehounková (ŠAK 

Pardubice) 9.04, 3. Lucie Koudelová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 9.17 

3 x 300 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Anna-Marie Rappová, Klára Michalská, Pavlína Soprová) 

2:09.51, 2. Olymp Praha (Jessica Bártová, Veronika Kučerová, Jitka Táborská) 2:10.16, 3. SK 

Nové Město n/Met (Alena Ulrichová, Martina Routková, Pavla Rousková) 2:10.42 

Výška: 1. Magdalena Kolářová (AC Mladá Boleslav) 165, 2. Žaneta Meissnerová (AK 

Olomouc) 162, 3. Zuzana Konderlová (TŽ Třinec) 162 

Tyč: 1. Stanislava Kopřivová (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 291, 2. Jana Chlebíková (AC 

Čejkovice) 281, 3. Anna Cílková (Spartak Praha 4) 271 

Dálka: 1. Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 554, 2. Nicol Alžběta Janeková (AK Zlín) 

526, 3. Pavla Nestrašilová (TEPO Kladno) 516 

Koule (3 kg): 1. Patricie Franková (SSK Vítkovice) 12.13, 2. Jana Řežábková (TJ Nová Včelnice) 

11.99, 3. Barbora Nováková (Sokol Opava) 11.63 

 

Mistrovství ČR žactva v halových vícebojích – Praha  8. – 9. 2. 2008 

Sedmiboj žáci: 1. Václav Sedlák (AK Most) 4455, 2. Ondřej Honka (Sokol Opava) 4438, 3. 

Michal Stuchlík (TJ Bohumín) 3680 

Pětiboj žákyně: 1. Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 3328, 2. Nicol Alžběta Janeková 

(AK Zlín) 3166, 3. Pavla Červenková (Slavoj Stará Boleslav) 3099 

 

Mistrovství ČR žactva v halové chůzi – Praha  10. 2. 2008 

3 000 m žáci: 1. Ondřej Chylek (TJ Bohumín) 17:01.70, 2. Pavel Benesch (TEPO Kladno) 

21:06.41, Michal Kopecký (Hvězda Pardubice) diskvalifikován 

3 000 m žákyně: 1. Barbora Havranová (Jiskra Nový Bor) 16:36.19, 2. Olga Půčková (Jiskra 

Nový Bor) 16:47.97, 3. Anna Staňková (AC Mladá Boleslav) 17:35.32 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Třinec  13. – 14. 9. 2008 

Žáci 

60 m: 1. Marek Majer (BYAC Brno) 7.29, 2. Tomáš Kalas (AK Olomouc) 7.30, 3. Tomáš 

Malecký (AK Most) 7.33 

150 m: 1. Jiří Knížek (Škoda Plzeň) 17.00, 2. Tomáš Malecký (AK Most) 17.46, 3. Ondřej Bílek 

(AC Prostějov) 17.56 



300 m: 1. Marek Řezníček (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 37.27, 2. Tomáš Krištof (AC 

SYNER Turnov) 37.68, 3. Dominik Žižka (LIAZ Jablonec n/N) 37.87 

800 m: 1. Tomáš Filipec (Slezan Frýdek-Místek) 2:03.24, 2. Aleš Rovenský (Slezan Frýdek-

Místek) 2:06.11, 3. Matěj Hrubý (Atletika Poruba) 2:06.32 

1 500 m: 1. Lukáš Mašín (AC Pardubice) 4:17.04, 2. Tomáš Sláma (Sporting Příbram) 4:19.50, 

3. Daniel Schramm (AK Moravská Třebová) 4:27.92 

3 000 m: 1. Martin Chlada (Mílaři Domažlice) 9:55.06, 2. Martin Zimmermann (Sokol České 

Budějovice) 9:58.77, 3. Bedřich Mlčoch (AC Mladá Boleslav) 9:58.88 

100 m překážek: 1. Václav Sedlák (AK Most) 13.72, 2. Mojmír Machač (AC Ústí n/L) 14.02, 3. 

Zdeněk Dejčmar (Sokol České Budějovice) 14.13 

200 m překážek: 1. Jan Ján (Spartak Vlašim) 26.37, 2. Lukáš Pěček (SK Přerov) 26.88, 3. 

Zdeněk Dejčmar (Sokol České Budějovice) 27.03 

1 500 m překážek: 1. Petr Bláha (Sokol Opava) 4:35.97, 2. Martin Chlada (Mílaři Domažlice) 

4:40.43, 3. Jakub Korbel (Atletika Poruba) 4:52.02 

4 x 60 m: 1. Slovácká Slávia Uherské Hradiště (Václav Vlček, Jan Koběluš, Marek Řezníček, 

Miroslav Břustek) 27.67, 2. ŠAK Pardubice (Jan Doležal, Radek Dočkal, Filip Matějka, Jan 

Jírek) 28.55, 3. AC Prostějov (David Šikling, Jakub Čech, Robin Dragoun, Ondřej Bílek) 28.58 

3 x 300 m: 1. Škoda Plzeň (Miroslav Altman, Jan Kryč, Jiří Knížek) 1:55.59, 2. Slovácká Slávia 

Uherské Hradiště (Václav Vlček, Jan Koběluš, Marek Řezníček) 1:56.96, 3. Aritma Praha 

(Daniel Petr, David Csupka, Richard Pomietlo) 2:01.26 

3 000 m chůze: 1. Ondřej Chylek (AK Bohumín) 16:25.52, 2. Michal Kopecký (Hvězda 

Pardubice) 20:14.64, Ondřej Kratochvíl (AK Bohumín) diskvalifikován 

Výška: 1. Tomáš Veselý (SSK Vítkovice) 182, 2. David Polák (BYAC Brno) 182, 3. Lubomír 

Studecký (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 179 

Tyč: 1. Michal Stuchlík (AK Bohumín) 381, 2. Adam Kotzmann (TJ Šumperk) 371, 3. Jakub 

Brichta (Škoda Plzeň) 336 

Dálka: 1. Ondřej Macho (AK Olomouc) 639, 2. Miroslav Břustek (Slovácká Slávia Uherské 

Hradiště) 634, 3. Marek Majer (BYAC Brno) 628w 

Koule (4 kg): 1. Jaromír Mazgal (AC SYNER Turnov) 15.64, 2. Marek Blaško (AC Mladá 

Boleslav) 15.10, 3. Pavel Krejča (Spartak Vlašim) 15.05 

Disk (1 kg): 1. Jaromír Mazgal (AC SYNER Turnov) 55.42, 2. David Bartůněk (Jiskra Litomyšl) 

54.28, 3. Pavel Krejča (Spartak Vlašim) 43.70 

Kladivo (4 kg): 1. Jaromír Pumr (AC Mladá Boleslav) 53.88, 2. Karel Turanský (TEPO Kladno) 

49.79, 3. Martin Kosa (Lokomotiva Trutnov) 49.28 

Oštěp (600 g): 1. Vojtěch Šteffek (AK Moravská Třebová) 53.05, 2. Jaromír Mazgal (AC SYNER 

Turnov) 51.30, 3. David Polák (BYAC Brno) 51.26 

Žákyně 

60 m: 1. Veronika Krycnarová (Slovan Liberec) 7.90, 2. Michaela Baťová (AC Vysoké Mýto) 

7.91, 3. Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 7.92 

150 m: 1. Veronika Krycnarová (Slovan Liberec) 18.92, 2. Jitka Táborská (Olymp Praha) 19.05, 

3. Michaela Baťová (AC Vysoké Mýto) 19.20 



300 m: 1. Jana Sotáková (ASK Blansko) 40.89, 2. Žaneta Sovadinová (Sokol Kolín) 41.67, 3. 

Johana Kratochvílová (AC Čáslav) 42.30 

800 m: 1. Pavla Rousková (SK Nové Město n/Met) 2:26.78, 2. Lucie Taclíková (Sokol Hradec 

Králové) 2:27.91, 3. Klára Řečinská (AK Olomouc) 2:28.51 

1 500 m: 1. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 4:51.59, 2. Lada Nováková (Jiskra 

Havlíčkův Brod) 4:56.41, 3. Kristýna Martincová (Jiskra Ústí n/O) 4:59.03 

100 m překážek: 1. Pavlína Soprová (LIAZ Jablonec n/N) 14.34, 2. Jana Sotáková (ASK 

Blansko) 14.35, 3. Lucie Šetelíková (VS Tábor) 14.74 

200 m překážek: 1. Lucie Koudelová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 29.21, 2. Nikola 

Řehounková (ŠAK Pardubice) 29.35, 3. Pavlína Soprová (LIAZ Jablonec n/N) 29.45 

4 x 60 m: 1. VS Tábor (Jitka Šoukalová, Nikola Černá, Denisa Chládková, Lucie Šetelíková) 

29.95, 2. SK ZŠ Jeseniova Praha (Kristýna Kobiánová, Kateřina Kodrová, Karolína Hlavatá, 

Nicole Rohlenová) 30.19, 3. Sokol Kolín (Martina Douděrová, Andrea Semerádová, Žaneta 

Sovadinová, Petra Sotonová) 30.34 

3 x 300 m: 1. Sokol Kolín (Karolína Novotná, Petra Sotonová, Žaneta Sovadinová) 2:10.31, 2. 

Olymp Praha (Veronika Kučerová, Eva Davidová, Jitka Táborská) 2:10.51, 3. LIAZ Jablonec n/N 

(Anna-Marie Rappová, Klára Michalská, Pavlína Soprová) 2:10.76 

3 000 m chůze: 1. Barbora Havranová (Jiskra Nový Bor) 15:44.32, 2. Eliška Drahotová (TJ 

Rumburk) 15:44.66, 3. Olga Půčková (Jiskra Nový Bor) 15:50.79 

Výška: 1. Nikola Pařilová (AK Moravská Třebová) 163, 2. Iva Ježková (SK ZŠ Jablonné 

v Podještědí) 160, 3. Vanda Matyščáková (Sokol Opava) 160 

Tyč: 1. Anna Cílková (Spartak Praha 4) 335, 2. Jana Chlebíková (AC Čejkovice) 310, 3. Alžběta 

Dörflová (Slavoj Stará Boleslav) 300 

Dálka: 1. Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 572, 2. Pavla Nestrašilová (TEPO Kladno) 

546, 3. Denisa Chládková (VS Tábor) 546 

Koule (3 kg): 1. Gabriela Pallová (AK Zlín) 12.53, 2. Patricie Franková (SSK Vítkovice) 11.74, 3. 

Tereza Kupčíková (SSK Vítkovice) 11.73 

Disk: 1. Monika Müllerová (AK Most) 31.26, 2. Vendula Kolářová (Slovácká Slávia Uherské 

Hradiště) 30.61, 3. Gabriela Pallová (AK Zlín) 30.04 

Kladivo (3 kg): 1. Vendula Kolářová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 48.43, 2. Hana 

Korábová (AC Čejkovice) 44.31, 3. Martina Kluková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 40.78 

Oštěp: 1. Jana Řežábková (TJ Nová Včelnice) 36.90, 2. Veronika Sládková (Baník Stříbro) 

34.21, 3. Soňa Zapletalová (SK Přerov) 33.54 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Stará Boleslav  18. – 20. 7. 2008 

Devítiboj starší žáci: 1. Michal Stuchlík (AK Bohumín) 4970, 2. Adam Fiala (Atletika Poruba) 

4854, 3. Ondřej Šotola (TJ Sušice) 4658 

Sedmiboj starší žákyně: 1. Lucie Šetelíková (VS Tábor) 4495, 2. Jana Sotáková (ASK Blansko) 

4429, 3. Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 4410 

Pětiboj mladší žáci: 1. Jan Cícha (Slovan Liberec) 2518, 2. Martin Perutka (AK Bohumín) 

2342, 3. Benjamin Rizvanovič (SK Čéčová České Budějovice) 2315 



Pětiboj mladší žákyně: 1. Denisa Chládková (VS Tábor) 3013, 2. Tereza Vytlačilová (Atletika 

Polička) 2765, 3. Šárka Hlaváčková (Spartak Vlašim) 2762 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Jablonné nad Orlicí  5. 4. 2008 

Starší žáci (3 km): 1. Lukáš Mašín (AC Pardubice) 10:10, 2. Martin Chlada (Mílaři Domažlice) 

10:21, 3. Tomáš Sláma (Sporting Příbram) 10:33 

Starší žákyně (2 km): 1. Pavla Rousková (SK Nové Město n/Met) 7:04, 2. Helena Tlustá (TJ 

Nové Město na Moravě) 7:05, 3. Alena Ulrichová (SK Nové Město n/Met) 7:07 

Mladší žáci (2 km): 1. Martin Hlaváček (Sokol Opava) 6:55, 2. Jan Pavel (Lokomotiva Trutnov) 

7:02, 3. Martin Perutka (AK Bohumín) 7:04 

Mladší žákyně (1,5 km): 1. Kateřina Čermáková (AC SYNER Turnov) 5:29, 2. Anna 

Šambergerová (Olymp Praha) 5:34, 3. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 5:36 

 

Mistrovství ČR družstev žactva (finále) – Hradec Králové  4. 10. 2008 

Žáci: 1. Sokol Opava 181, 2. AK Most 149, 3. A. C. TEPO Kladno 129.5 

Žákyně: 1. Sokol Kolín 161.5, 2. Vodní stavby Tábor 158, 3. AC Česká Lípa 147 

 

 

2 0 0 9 
 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze – Plzeň  5. – 6. 9. 2009 

Muži 

100 m: 1. Václav Zich (ŠAK Chodov) 10.79, 2. Martin Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 

10.82, 3. Jan Ondráček (Olymp Praha) 10.95 

200 m: 1. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 21.28, 2. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 21.63, 3. Václav 

Zich (ŠAK Chodov) 21.69 

400 m: 1. Petr Vaněk (Dukla Praha) 47.50, 2. Theodor Jareš (Slavia Praha) 47.80, 3. Jakub 

Holuša (Dukla Praha) 48.19 

800 m: 1. Martin Hrstka (Hvězda Pardubice) 1:55.57, 2. Miroslav Burian (Dukla Praha) 

1:55.71, 3. Pavel Javůrek (AC Čáslav) 1:56.07 

1 500 m: 1. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 4:00.27, 3. Roman Paulík (Lokomotiva 

Břeclav) 4:00.67, 3. Jan Flídr (TEPO Kladno) 4:00.93 

5 000 m: 1. Milan Kocourek (ARC Brno) 14:58.73, 2. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na 

Moravě) 15:03.52, 3. Ondřej Fejfar (TJ Dvůr Králové n/L) 15:06.59 

110 m překážek: 1. Martin Mazáč (Olymp Praha) 14.30, 2. Adam Nejedlý (Dukla Praha) 

14.41, 3. Martin Pokorný (Univerzita Brno) 14.66 

400 m překážek: 1. Josef Prorok (Slavia Praha) 51.55, 2. Radek Fischer (Spartak Praha 4) 

52.78, 3. Jakub Janeček (Škoda Plzeň) 53.54 

3 000 m překážek: 1. Milan Kocourek (ARC Brno) 9:01.38, 2. Jiří Zemjánek (AC Mladá 

Boleslav) 9:02.74, 3. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 9:17.43 



4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Tomáš Macháň, Jan Carda, Tomáš Pelc, Tomáš Krupka) 43.73, 2. 

SK ZŠ Jeseniova Praha (Jan Vlach, Radim Kůta, Jakub Svoboda, Jiří Králík) 43.98, 3. Sokol SG 

Plzeň-Petřín (Daniel Horák, Tomáš Uxa, Karel Říha, Jan Maštera) 46.52 

4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Petr Vaněk, Miroslav Burian, Lukáš Šťastný, Jakub Holuša) 3:14.88, 

2. Slavia Praha (Tomáš Pelc, Martin Čapek, Štěpán Pobuda, Theodor Jareš) 3:14.88, 3. Hvězda 

Pardubice (Ivo Brýdl, Jan Ostrejš, Aleš Voborník, Martin Hrstka) 3:18.34 

Výška: 1. Ondřej Stolín (Univerzita Brno) 215, 2. Jan Sommerschuh (Lovochemie Lovosice) 

212, 3. Jan Vondra (Olymp Praha) 209 

Tyč: 1. Jan Kudlička (Dukla Praha) 560, 2. Adam Pašiak (AK Zlín) 491, 3. Filip Lubenský (USK 

Praha), František Staněk (Slavia Praha) 476 

Dálka: 1. Ondřej Sobotka (Spartak Třebíč) 731, 2. Milan Pírek (AK Kroměříž) 729, 3. Adam 

Nejedlý (Dukla Praha) 719 

Trojskok: 1. David Sazima (Slavia Praha) 15.19, 2. Ondřej Stolín (Univerzita Brno) 14.91, 3. 

Tomáš Nevtípil (AK Olomouc) 14.86 

Koule: 1. Vladislav Tuláček (Dukla Praha) 17.80, 2. Ladislav Prášil (AK Olomouc) 17.31, 3. 

Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 15.44 

Disk: 1. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 49.38, 2. Vladislav Hruška (Sparta Praha) 48.92, 3. 

Vladislav Tuláček (Dukla Praha) 48.75 

Kladivo: 1. Pavel Bukvic (AC SYNER Turnov) 67.21, 2. Miroslav Pavlíček (TEPO Kladno) 62.91, 

3. Bohuslav Macháč (Sparta Praha) 51.96 

Oštěp: 1. Petr Frydrych (Dukla Praha) 84.96, 2. Jakub Vadlejch (Dukla Praha) 78.07, 3. 

Jaroslav Jílek (Hvězda Pardubice) 66.81 

Ženy 

100 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Brno) 11.97, 2. Monika Táborská (Olymp Praha) 12.11, 3. 

Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 12.27 

200 m: 1. Monika Táborská (Olymp Praha) 24.67, 2. Kateřina Čechová (Olymp Brno) 24.82, 3. 

Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 24.90 

400 m: 1. Jana Sajdoková (Olymp Praha) 55.81, 2. Zlata Polonyiová (Olymp Praha) 56.81, 3. 

Lucie Weitzová (USK VŠEM Ústí n/L) 57.26 

800 m: 1. Tereza Čapková (USK Praha) 2:06.53, 2. Sylva Škabrahová (AK Hodonín) 2:06.91, 3. 

Diana Mezuliáníková (Škoda Plzeň) 2:12.88 

1 500 m: 1. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 4:41.44, 2. Michaela Drábková (SK Nové Město 

n/Met) 4:42.98, 3. Radka Janoušová (TJ Nové Město na Moravě) 4:45.27 

5 000 m: 1. Michaela Šaršonová (Olymp Brno) 17:53.23, 2. Helena Tlustá (TJ Nové Město na 

Moravě) 18:53.85, 3. Marie Miličková (TJ Nové Město na Moravě) 19:05.01 

100 m překážek: 1. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 14.26, 2. Aneta Pecnová (USK Praha) 

14.84, 3. Naďa Zikmundová (Slavia Praha) 14.87 

400 m překážek: 1. Kamila Němcová (Olymp Brno) 1:01.75, 2. Eva Jeníková (LIAZ Jablonec 

n/N) 1:02.60, 3. Jana Sotáková (ASK Blansko) 1:02.61 

3 000 m překážek: 1. Karolína Grohová (TJ Dvůr Králové n/L) 11:44.47, 2. Petra Kubešová (SK 

ZŠ Jeseniova Praha) 11:55.63, 3. Martina Hořáková (AK Kroměříž) 12:00.94 



4 x 100 m: 1. Olymp Praha (Monika Táborská, Jana Branišová, Zlata Polonyiová, Jana 

Sajdoková) 47.92, 2. LIAZ Jablonec n/N (Pavlína Soprová, Eva Jeníková, Klára Michalská, 

Anna-Marie Rappová) 50.24, 3. AC Pardubice (Klára Chmelařová, Michaela Nosková, Martina 

Tamchynová, Nikola Řehounková) 50.37 

4 x 400 m: 1. Olymp Praha (Zlata Polonyiová, Tereza Straková, Veronika Šťastná, Jana 

Sajdoková) 3:54.28, 2. Hvězda Pardubice (Eva Pajerová, Jana Havelková, Kateřina Ulrichová, 

Markéta Krejčí) 3:56.94, 3. SK Nové Město n/Met (Ludmila Vlčková, Michaela Drábková, 

Zuzana Rousková, Pavla Rousková) 4:02.45 

Výška: 1. Magdalena Nová (Lovochemie Lovosice) 176, 2. Nela Severová (Sparta Praha) 172, 

3. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 172 

Tyč: 1. Romana Maláčová (USK Praha) 381, 2. Aneta Morysková (Sokol Kolín) 366, 3. Nikola 

Pikartová (AK Olomouc) 361 

Dálka: 1. Nicola Radostová (TEPO Kladno) 582, 2. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 579, 3. 

Martina Tamchynová (AC Pardubice) 576 

Trojskok: 1. Lucie Májková (Olymp Brno) 12.77, 2. Markéta Malariková (Lokomotiva Břeclav) 

11.97, 3. Barbora Lacigová (AK Zlín) 11.97 

Koule: 1. Radka Hejretová (Slavoj Stará Boleslav) 13.79, 2. Markéta Červenková (Slavoj Stará 

Boleslav) 13.75, 3. Jitka Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 13.54 

Disk: 1. Kateřina Klausová (Olymp Praha) 48.55, 2. Jitka Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 

45.89, 3. Markéta Červenková (Slavoj Stará Boleslav) 41.64 

Kladivo: 1. Tereza Králová (Hvězda Pardubice) 62.27, 2. Radka Hejretová (Slavoj Stará 

Boleslav) 58.84, 3. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 57.94 

Oštěp: 1. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 53.20, 2. Jitka Machurová (Sparta Praha) 46.88, 

3. Barbora Svozilová (Olymp Brno) 45.56 

 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let v přespolním běhu – Kdyně  21. 3. 2009 

Pořadí stanoveno podle výsledků na  mistrovství mužů (vytrvalců) a žen. 

Muži (10 km): 1. Milan Kocourek (ARC Brno) 30:49, 2. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na 

Moravě) 32:21, 3. Jiří Voják (Mílaři Domažlice) 32:43 

Ženy (6 km): 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 21:23, 2. Vendula Peteříková (VSK 

FTVS Praha) 24:27, 3. Ivana Prokešová (Olympia Bruntál) 25:22 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  14. – 15. 2. 2009 

Junioři 

60 m: 1. Martin Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 6.82, 2. Michal Jahn (AC Domažlice) 6.90, 

3. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 6.92 

200 m: 1. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 21.57, 2. Jiří Faist (AC Domažlice) 21.67, 3. Lukáš 

Šťastný (Dukla Praha) 21.89 

400 m: 1. Daniel Němeček (Dukla Praha) 49.24, 2. Petr Lichý (Slezan Opava) 50.28, 3. Václav 

Barák (Slovan Liberec) 50.50 



800 m: 1. Filip Jalový (Sokol Opava) 1:56.21, 2. Michal Dvořák (USK Praha) 1:56.63, 3. Vojtěch 

Juásek (Unverzita Brno) 1:57.22 

1 500 m: 1. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 4:02.25, 2. Filip Jalový (Sokol Opava) 

4:02.29, 3. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 4:06.71 

3 000 m: 1. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 8:44.75, 2. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 

8:49.02, 3. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 9:03.43 

60 m překážek: 1. Martin Mazáč (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 7.94, 2. Josef Polách (AK 

Zlín) 8.03, 3. Adam Sebastian Helcelet (AC SYNER Turnov) 8.12 

4 x 200 m: 1. Dukla Praha (Daniel Němeček, Miroslav Burian, Václav Sedlák, Lukáš Šťastný) 

1:30.36, 2. AC Pardubice (Jaroslav Nespěšný, Roman Divoký, Jiří Jakoubek, Jaroslav Hedvičák) 

1:32.12, 3. AC SYNER Turnov (Lukáš Haloun, Tomáš Dostál, Pavel Nikl, Adam Sebastian 

Helcelet) 1:32.47 

Výška: 1. Jan Sommerschuh (Lovochemie Lovosice) 207, 2. Jan Hostonský (AC Mladá 

Boleslav) 204, 3. Marek Navrátil (AK Olomouc) 201 

Tyč: 1. Jaroslav Chlebík (AC Čejkovice) 465, 2. Václav Barák (Slovan Liberec) 440, 3. Tomáš 

Kořínek (Sokol Kolín), Roman Pulíček (LIAZ Jablonec n/N) 425  

Dálka: 1. Adam Sebastian Helcelet (AC SYNER Turnov) 697, 2. Petr Nohel (SSK Vítkovice) 690, 

3. Michal Štefek (Slezan Frýdek-Místek) 690 

Trojskok: 1. Lukáš Kopecký (Sokol Kolín) 14.84, 2. Jiří Křelina (TEPO Kladno) 13.89, 3. Lukáš 

Sikora (TŽ Třinec) 13.79 

Koule (6 kg): 1. Ladislav Prášil (AK Olomouc) 18.65, 2. Jakub Vadlejch (Dukla Praha) 17.29, 3. 

Tomáš Staněk (Slavia Praha) 16.24  

Juniorky 

60 m: 1. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 7.71, 2. Barbora Procházková (Slovan Liberec) 7.74, 3. 

Klára Kolomazníková (LIAZ Jablonec n/N) 7.79 

200 m: 1. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 25.25, 2. Tereza Marešová (Slavia Praha) 25.29, 3. 

Klára Kolomazníková (LIAZ Jablonec n/N) 25.41 

400 m: 1. Anna Dočkalová (Slavia Praha) 57.67, 2. Žaneta Langrová (Jiskra Ústí n/O) 58.03, 3. 

Klára Becková (AC Mariánské Lázně) 58.32 

800 m: 1. Barbora Klusáková (USK Praha) 2:16.48, 2. Karolína Jehelková (Sokol Hradec 

Králové) 2:16.83, 3. Martina Klesnilová (TEPO Kladno) 2:17.39 

1 500 m: 1. Martina Bařinová (SK Přerov) 4:34.44, 2. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 

4:39.82, 3. Karolína Holušová (Sokol Opava) 4:47.46 

3 000 m: 1. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 10:32.54, 2. Marie Lukáčová (Sokol Opava) 

10:55.72, 3. Tereza Ďurdiaková (Olymp Brno) 11:01.22 

60 m překážek: 1. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 8.83, 2. Naďa Zikmundová (Slavia 

Praha) 8.97, 3. Veronika Palyzová (Olymp Brno) 9.08 

4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Tereza Marešová, Naďa Zikmundová, Michaela Svojanovská, Anna 

Dočkalová) 1:43.04, 2. SSK Vítkovice (Jana Bystroňová, Nikol Ogrodníková, Iveta Myslivcová, 

Jana Špačková) 1:44.27, 3. AC Pardubice (Klára Chmelařová, Michaela Nosková, Martina 

Tamchynová, Gabriela Váňová) 1:45.83 



Výška: 1. Kateřina Vodová (Olymp Brno) 175, 2. Romana Krobová (Dukla Praha) 172, 3. 

Karolína Kamlerová (AK Olomouc) 169 

Tyč: 1. Petra Kozelková (Sokol Opava) 374, 2. Terezie Kudrnová (Spartak Praha 4) 364, 3. 

Michaela Nosková (AC Pardubice) 354 

Dálka: 1. Martina Tamchynová (AC Pardubice) 578, 2. Kateřina Huclová (Sokol SG Plzeň-

Petřín) 562, 3. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 554 

Trojskok: 1. Kateřina Huclová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 12.02, 2. Martina Tamchynová (AC 

Pardubice) 11.79, 3. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 11.41 

Koule: 1. Markéta Červenková (Slavoj Stará Boleslav) 14.28, 2. Monika Plachá (AK Olomouc) 

12.92, 3. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 12.87 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  7. – 8. 2. 2009 

Sedmiboj junioři: 1. Jaroslav Hedvičák (AC Pardubice) 5574, 2. Adam Sebastian Helcelet (AC 

SYNER Turnov) 5315, 3. Michal Štefek (Slezan Frýdek-Místek) 5243 

Pětiboj juniorky: 1. Kateřina Vodová (Olymp Brno) 3538, 2. Eliška Škaloudová (Slavoj Stará 

Boleslav) 3275, 3. Michaela Svojanovská (Slavia Praha) 3101 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halové chůzi – Praha  8. 2. 2009 

5 000 m junioři: 1. Roman Říha (Slezan Frýdek-Místek) 21:55.62, 2. Martin Bukáček (Slavia 

Praha) 22:00.32, 3. Karel Ketner (Slavia Havířov) 22:04.15 

3 000 m juniorky: 1. Hana Svitáková (AC Česká Lípa) 17:17.37, 2. Erika Musilová (Moravská 

Slavia Brno) 21:49.87 – startovaly jen 2 závodnice, titul neudělen 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Ostrava  20. – 21. 6. 2009 

Junioři 

100 m: 1. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 10.53, 2. Václav Zich (ŠAK Chodov) 10.67, 3. Martin 

Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 10.69 

200 m: 1. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 21.09, 2. Václav Zich (ŠAK Chodov) 21.46, 3. Lukáš 

Šťastný (Dukla Praha) 21.48 

400 m: 1. Petr Lichý (Slezan Opava) 48.48, 2. Daniel Němeček (Dukla Praha) 48.74, 3. Ondřej 

Kuptík (Spartak Praha 4) 49.22 

800 m: 1. Jan Kubista (ŠAK SG Jablonec n/N) 1:53.75, 2. Petr Vitner (TJ Nové Město na 

Moravě) 1:54.38, 3. Jan Tomeš (AC SYNER Turnov) 1:54.45 

1 500 m: 1. Filip Jalový (Sokol Opava) 3:57.49, 2. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 

3:57.56, 3. Jakub Ševčík (SSK Vítkovice) 4:03.04 

5 000 m: 1. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 15:16.14, 2. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 15:24.63, 3. 

Martin Edlman (Kovošrot Praha) 15:40.67 

10 000 m: 1. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 31:13.15, 2. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 32:14.04, 

3. Lukáš Gdula (Hvězda Pardubice) 32:52.43 

Soutěž se uskutečnila na mistrovství mužů a žen 27. 6. v Praze. 



110 m překážek: 1. Martin Mazáč (Olymp Praha) 14.05, 2. Petr Peňáz (Sokol Kolín) 14.39, 3. 

Adam Sebastian Helcelet (AC SYNER Turnov) 14.44 

400 m překážek: 1. Radek Fischer (Spartak Praha 4) 52.66, 2. Jan Solfronk (LIAZ Jablonec 

n/N) 53.74, 3. Václav Barák (Slovan Liberec) 54.34 

3 000 m překážek: 1. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 9:33.74, 2. Petr Rucký (Sokol Opava) 

9:52.74, 3. Lukáš Gdula (Hvězda Pardubice) 9:53.61 

4 x 100 m: 1. Spartak Praha 4 (Jan Koutník, Ondřej Kuptík, Petr Kašpar, Radek Fischer) 42.63, 

2. Slovan Liberec (Václav Barák, Jaroslav Brückler, Václav Havel, Jan Alaxin) 43.03, 3. AC 

SYNER Turnov (Vít Bílek, Pavel Nykl, Tomáš Dostál, Lukáš Haloun) 43.14 

4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Daniel Němeček, Miroslav Burian, Václav Sedlák, Lukáš Šťastný) 

3:18.77, 2. Spartak Praha 4 (Petr Kašpar, Libor Šic, Ondřej Kuptík, Radek Fischer) 3:19.23, 3. 

ŠAK SG Jablonec n/N (Pavel Hýsek, Michal Pavlíček, Jan Taneček, Jan Kubista) 3:24.69 

10 000 m chůze: 1. Roman Říha (Slezan Frýdek-Místek) 43:44.20, 2. Lukáš Gdula (Hvězda 

Pardubice) 46:06.88, 3. Karel Ketner (Slavia Havířov) 46:56.30 

Výška: 1. Jan Sommerschuh (Lovochemie Lovosice) 205, 2. Vladimír Tomek (Start Karlovy 

Vary) 200, 3. Tomáš Koutný (AK Olomouc), Marek Navrátil (AK Olomouc), Jan Kašpar (Spartak 

Třebíč) 195 

Tyč: 1. Jaroslav Chlebík (AC Čejkovice) 460, 2. Adam Pašiak (AK Zlín) 450, 3. Václav Barák 

(Slovan Liberec) 440 

Dálka: 1. Adam Pašiak (AK Zlín) 749, 2. Petr Nohel (SSK Vítkovice) 720, 3. Tomáš Nevtípil (AK 

Olomouc) 712 

Trojskok: 1. Tomáš Nevtípil (AK Olomouc) 14.61, 2. Jan Čejka (Sokol Kolín) 14.51, 3. David 

Beneš (Hvězda Pardubice) 14.39 

Koule (6 kg): 1. Ladislav Prášil (AK Olomouc) 19.61, 2. Tomáš Staněk (Slavia Praha) 16.11, 3. 

Jakub Vadlejch (Dukla Praha) 15.80 

Disk (1,75 kg): 1. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 53.70, 2. Tomáš Staněk (Slavia Praha) 51.15, 

3. Ondřej Jakša (Olymp Praha) 50.07 

Kladivo (6 kg): 1. Jan Dvořák (AC Mladá Boleslav) 59.54, 2. Jan Tauber (TEPO Kladno) 53.78, 

3. Pavel Pittr (Škoda Plzeň) 52.80 

Oštěp: 1. Jakub Vadlejch (Dukla Praha) 70.71, 2. Filip Čermák (Sokol Opava) 60.66, 3. 

Radovan Komár (Sokol Opava) 60.59 

Juniorky 

100 m: 1. Martina Schmidová (Olymp Brno) 12.01, 2. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 12.02, 3. 

Petra Urbánková (SSK Vítkovice) 12.23 

200 m: 1. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 24.50, 2. Martina Schmidová (Olymp Brno) 24.75, 3. 

Marta Chabrová (Slovan Liberec) 25.11 

400 m: 1. Anna Dočkalová (Slavia Praha) 56.99, 2. Žaneta Langrová (Olymp Brno) 57.09, 3. 

Klára Becková (AC Mariánské Lázně) 57.86 

800 m: 1. Sylva Škabrahová (AK Hodonín) 2:09.09, 2. Karolína Neela Jahelková (Sokol Hradec 

Králové) 2:11.99, 3. Adéla Hofmannová (TEPO Kladno) 2:13.20 



1 500 m: 1. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 4:39.09, 2. Adéla Hofmannová (TEPO Kladno) 

4:39.69, 3. Žaneta Kempná (AK Hodonín) 4:41.50 

3 000 m: 1. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 10:11.50, 2. Kateřina Beroušková (Mílaři 

Domažlice) 10:12.32, 3. Karolína Holušová (JAC Brno) 10:17.64 

100 m překážek: 1. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 14.04, 2. Iveta Myslivcová (SSK 

Vítkovice) 14.76, 3. Naďa Zikmundová (Slavia Praha) 14.93 

400 m překážek: 1. Eva Šutová (AK Kroměříž) 1:01.90, 2. Kristýna Šrobová (TEPO Kladno) 

1:02.80, 3. Hana Halášková (Olymp Praha) 1:03.74 

3 000 m překážek: 1. Martina Bařinová (SK Přerov) 10:20.15, 2. Martina Hořáková (AK 

Kroměříž) 11:34.76, 3. Karolína Grohová (TJ Dvůr Králové n/L) 11:39.25 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Naďa Zikmundová, Anna Dočkalová, Sabrina Plisková, Tereza 

Marešová) 48.36, 2. SSK Vítkovice (Jana Bystroňová, Iveta Myslivcová, Petra Urbánková, Jana 

Špačková) 48.41, 3. Slovan Liberec (Lucie Berešová, Martina Voženílková, Marta Chabrová, 

Barbora Procházková) 49.19 

4 x 400 m: 1. Olymp Brno (Kateřina Vodová, Markéta Horáčková, Žaneta Langrová, Petra 

Jenyšová) 3:58.28, 2. AK Hodonín (Andrea Zapalová, Dominika Fedáková, Žaneta Kempná, 

Sylva Škabrahová) 3:58.50, 3. Olymp Praha (Tereza Minářů, Andrea Prudilová, Eva Davidová, 

Hana Halášková) 3:59.19 

10 000 m chůze: soutěž se neuskutečnila 

Výška: 1. Lenka Šrámková (AK Olomouc) 168, 2. Karolína Kamlerová (AK Olomouc) 164, 3. 

Romana Krobová (Dukla Praha), Kateřina Vodová (Olymp Brno) 164 

Tyč: 1. Terezie Kudrnová (Spartak Praha 4) 350, 2. Michaela Nosková (AC Pardubice) 340, 3. 

Markéta Kabrnová (ŠAK SG Jablonec n/N) 330 

Dálka: 1. Martina Tamchynová (AC Pardubice) 579, 2. Veronika Palyzová (Olymp Brno) 578, 

3. Naďa Zikmundová (Slavia Praha) 562 

Trojskok: 1. Martina Tamchynová (AC Pardubice) 12.05, 2. Kateřina Huclová (Sokol SG Plzeň-

Petřín) 11.81, 3. Veronika Palyzová (Olymp Brno) 11.80 

Koule: 1. Markéta Červenková (Slavoj Stará Boleslav) 14.48, 2. Jitka Kubelová (TJ Nové Město 

na Moravě) 13.66, 3. Monika Plachá (AK Olomouc) 13.00 

Disk: 1. Jitka Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 43.82,2. Kristýna Kroužková (Hvězda 

Pardubice) 43.67, 3. Markéta Červenková (Slavoj Stará Boleslav) 42.36 

Kladivo: 1. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 48.66, 2. Monika Plachá (AK Olomouc) 

46.59, 3. Petra Hadravová (ŠAK SG Jablonec n/N) 45.39 

Oštěp: 1. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 45.05, 2. Adéla Prudká (Olymp Brno) 43.18, 3. 

Lucie Mojdlová (Slavoj Stará Boleslav) 41.86 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Jablonec nad Nisou  30. – 31. 5. 2009 

Desetiboj junioři: 1. Adam Sebastian Helcelet (AC SYNER Turnov) 7272, 2. Jaroslav Hedvičák 

(AC Pardubice) 7159, 3. Michal Štefek (Slezan Frýdek-Místek) 7083 

Sedmiboj juniorky: 1. Kateřina Vodová (Olymp Brno) 4747, 2. Eliška Škaloudová (Slavoj Stará 

Boleslav) 4390, 3. Michaela Svojanovská (Slavia Praha) 4102 



 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Kdyně  21. 3. 2009 

Junioři (6 km): 1. Jakub Živec (Lovochemie Lovosice) 19:05, 2. Filip Jalový (Sokol Opava) 

19:33, 3. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 19:38 

Juniorky (4 km): 1. Martina Bařinová (SK Přerov) 14:08, 2. Kateřina Beroušková (Mílaři 

Domažlice) 14:29, 3. Adéla Hofmannová (TEPO Kladno) 15:09 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  8. 8. 2009 

Junioři: 1. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 37:11, 2. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 37:49, 3. Jan 

Titěra (ŠAK SG Jablonec n/N) 39:24 

Juniorky: 1. Kateřina Beroušková (Mílaři Domažlice) 44:32, 2. Ivana Kadrmanová (Olymp 

Brno) 44:43, 3. Ludmila Horká (AC SYNER Turnov) 48:10 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  27. 9. 2009 

Junioři: 1. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 32:21, 2. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 33:05, 3. 

Vlastimil Šroubek (Marathon Plzeň) 34:31 

Juniorky: 1. Martina Bařinová (SK Přerov) 38:54, 2. Kateřina Beroušková (Mílaři Domažlice) 

39:27, 3. Petra Kubešová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 41:29 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Pardubice  3. 10. 2009 

Junioři: 1. TJ Sokol Opava 203, 2. ASK Slavia Praha 196, 3. AC SYNER Turnov 164 

Juniorky: 1. ACP Olymp Brno 258, 2. AK SSK Vítkovice 182, 3. JAC Brno 146 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  14. – 15. 2. 2009 

Dorostenci 

60 m: 1. Jaroslav Brückler (Slovan Liberec) 7.12, 2. Václav Bohutínský (Spartak Třebíč) 7.19, 3. 

Marek Majer (Univerzita Brno) 7.29 

200 m: 1. Václav Sedlák (Dukla Praha) 23.03, 2. Štěpán Cysař (USK Praha) 23.08, 3. František 

Jančík (AC Prostějov) 23.38 

400 m: 1. Martin Vinš (AC Mladá Boleslav) 49.50, 2. Tomáš Vondráček (Slovácká Slávia 

Uherské Hradiště) 51.88, 3. Dominik Žižka (LIAZ Jablonec n/N) 52.24 

800 m: 1. Miroslav Burian (Dukla Praha) 1:55.02, 2. Lukáš Halaj (AK Bohumín) 1:58.83, 3. 

Tomáš Filipec (Slezan Frýdek-Místek) 2:00.76 

1 500 m: 1. Petr Kaminski (Slavia Havířov) 4:13.11, 2. Ondřej Doležel (AK Šternberk) 4:15.29, 

3. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 4:15.96 

3 000 m: 1. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 9:11.69, 2. Ondřej Doležel (AK Šternberk) 9:14.36, 3. 

Petr Kaminski (Slavia Havířov) 9:27.08 

60 m překážek: 1. Jaroslav Brückler (Slovan Liberec) 7.99, 2. Václav Sedlák (Dukla Praha) 

8.04, 3. Michal Brož (AC SYNER Turnov) 8.18 



4 x 200 m: 1. USK Praha (Štěpán Cysař, Jakub Poruba, Michal Kleinert, Dominik Dvořák) 

1:34.73, 2. LIAZ Jablonec n/N (Lukáš Kožíšek, Vojtěch Truhlář, Filip Spura, Dominik Žižka) 

1:35.03, 3. AC SYNER Turnov (Michal Brož, Vít Bílek, Tomáš Krištof, Adam Zikmund) 1:35.21 

Výška: 1. Martin Trybula (Slezan Frýdek-Místek) 198, 2. Martin Heindl (JAC Brno) 191, 3. 

Lukáš Kozárek (SSK Vítkovice) 187 

Tyč: 1. Lukáš Dočkal (AK Olomouc) 415, 2. Tomáš Veverka (Sokol Opava) 415, 3. Dominik 

Dvořák (USK Praha) 405 

Dálka: 1. Marek Pršín (Sokol České Budějovice) 705, 2. Václav Sedlák (Dukla Praha) 671, 3. 

Karel Hromek (AC Česká Lípa) 659 

Trojskok: 1. Vojtěch Truhlář (LIAZ Jablonec n/N) 14.07, 2. Lukáš Kozárek (SSK Vítkovice) 

13.41, 3. Marek Pršín (Sokol České Budějovice) 13.16 

Koule (5 kg): 1. Marek Bárta (Slavia Havířov) 15.98, 2. Martin Novák (AK Olomouc) 15.31, 3. 

Pavel Krejča (Spartak Vlašim) 15.20 

Dorostenky 

60 m: 1. Simona Havlová (VS Tábor) 7.81, 2. Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 7.86, 

3. Barbora Krňoulová (Škoda Plzeň) 7.89 

200 m: 1. Nikola Řehounková (AC Pardubice) 25.60, 2. Simona Havlová (VS Tábor) 25.88, 3. 

Barbora Krňoulová (Škoda Plzeň) 26.16 

400 m: 1. Eva Jeníková (LIAZ Jablonec n/N) 58.34, 2. Jana Sotáková (ASK Blansko) 59.24, 3. 

Dominika Valentová (AC Pardubice) 59.48 

800 m: 1. Diana Mezuliáníková (Škoda Plzeň) 2:18.95, 2. Radka Janoušová (TJ Nové Město na 

Moravě) 2:21.57, 3. Julie Jiravská (ABK Liberec) 2:21.76 

1 500 m: 1. Michaela Drábková (SK Nové Město n/Met) 4:51.88, 2. Helena Tlustá (TJ Nové 

Město na Moravě) 4:55.11, 3. Kristýna Martincová (Jiskra Ústí n/O) 4:58.20 

3 000 m: 1. Tereza Novotná (Sokol Hradec Králové) 10:36.42, 2. Michaela Šaršonová (Olymp 

Brno) 10:43.60, 3. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 10:50.82 

60 m překážek: 1. Nikola Řehounková (AC Pardubice) 8.65, 2. Helena Tomková (SK Přerov) 

8.67, 3. Kristýna Toufarová (AK Zlín) 8.76 

4 x 200 m: 1. VS Tábor (Lucie Šetelíková, Markéta Mikešová, Nikola Černá, Simona Havlová) 

1:45.82, 2. LIAZ Jablonec n/N (Eva Jeníková, Pavlína Soprová, Klára Michalská, Anna-Marie 

Rappová) 1:45.64, 3. AC Pardubice (Lenka Antušková, Dominika Valentová, Hana Luticová, 

Nikola Řehounková) 1:45.92 

Výška: 1. Magdalena Nová (Lovochemie Lovosice) 180, 2. Leona Silnicová (SSK Vítkovice) 

168, 3. Dominika Matušková (AC Prostějov), Daniela Děržáková (SSK Vítkovice) 164 

Tyč: 1. Kateřina Skopalová (Olymp Brno) 344, 2. Aneta Morysková (Sokol Kolín) 334, 3. Nikol 

Jiroutová (Sokol České Budějovice) 313 

Dálka: 1. Hana Luticová (AC Pardubice) 555, 2. Markéta Mikešová (VS Tábor) 546, 3. Aneta 

Komrsková (AK Zlín) 538 

Trojskok: 1. Nikola Machová (TEPO Kladno) 11.66, 2. Zuzana Štáhlová (Lokomotiva Břeclav) 

11.57, 3. Daniela Děržáková (SSK Vítkovice) 10.65 



Koule (3 kg): 1. Gabriela Pallová (AK Zlín) 13.26, 2. Jana Křížová (TJ Klatovy) 12.82, 3. Linda 

Komínková (Lokomotiva Břeclav) 12.58 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  6. – 8. 2. 2009 

Sedmiboj dorostenci: 1. Václav Sedlák (Dukla Praha) 5170, 2. Michal Brož (AC SYNER Turnov) 

4762, 3. Dominik Dvořák (USK Praha) 4510 

Pětiboj dorostenky: 1. Jana Sotáková (ASK Blansko) 3415, 2. Alena Galertová (USK Praha) 

3309, 3. Nikola Řehounková (AC Pardubice) 3253 

 

Mistrovství ČR dorostu v halové chůzi – Praha  8. 2. 2009 

5 000 m dorostenci: 1. Ondřej Ciasto (Hvězda Pardubice) 26:51.83, 2. Jakub Macháček (AC 

SYNER Turnov) 27:11.96, 3. Ondřej Chylek (AK Bohumín) 29:13.43 

3 000 m dorostenky: 1. Barbora Havranová (Jiskra Nový Bor) 15:53.40, 2. Anna Staňková (AC 

Mladá Boleslav) 16:56.82, 3. Vendula Radová (Slezan Frýdek-Místek) 18:22.24 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Ostrava  20. – 21. 6. 2009 

Dorostenci 

100 m: 1. Rostislav Navrátil (AK Zlín) 10.86, 2. Jan Hrnčíř (AC Mladá Boleslav) 10.98, 3. Tomáš 

Kalas (AK Olomouc) 11.09 

200 m: 1. Rostislav Navrátil (AK Zlín) 22.13, 2. Jan Hrnčíř (AC Mladá Boleslav) 22.41, 3. Štěpán 

Cysař (USK Praha) 22.48 

400 m: 1. Martin Vinš (AC Mladá Boleslav) 48.36, 2. Miroslav Burian (Dukla Praha) 48.49, 3. 

Dominik Žižka (LIAZ Jablonec n/N) 50.03 

800 m: 1. Miroslav Burian (Dukla Praha) 1:54.04, 2. Lukáš Halaj (Sokol Opava) 1:55.83, 3. 

Daniel Grecman (SSK Vítkovice) 1:57.73 

1 500 m: 1. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 4:07.16, 2. Josef Rygl (Spartak Třebíč) 4:08.35, 3. Petr 

Lukeš (Slezan Frýdek-Místek) 4:08.60 

3 000 m: 1. Petr Lukeš (Slezan Frýdek-Místek) 8:50.45, 2. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 8:58.93, 

3. Ondřej Doležel (AK Šternberk) 9:00.96 

110 m překážek: 1. Michal Brož (AC SYNER Turnov) 13.98, 2. Václav Sedlák (Dukla Praha) 

14.04, 3. Jaroslav Brückler (Slovan Liberec) 14.43 

300 m překážek: 1. Michal Brož (AC SYNER Turnov) 38.47, 2. Patrik Schindler (Sokol Opava) 

38.70, 3. Lukáš Kožíšek (LIAZ Jablonec n/N) 39.61 

2 000 m překážek: 1. Petr Kaminski (Slavia Havířov) 5:59.35, 2. Ondřej Doležel (AK Šternberk) 

6:07.99, 3. Martin Chlada (Mílaři Domažlice) 6:20.26 

4 x 100 m: 1. USK Praha (Štěpán Cysař, Dominik Dvořák, Petr Melničuk, Michal Kleinert) 

43.54, 2. Sokol České Budějovice (Christian Hain, Šimon Novotný, Zdeněk Dejčmar, Marek 

Pršín) 44.46, 3. Slovácká Slávia Uherské Hradiště (Václav Vlček, Tomáš Boček, Marek 

Řezníček, Tomáš Vondráček) 44.48 

4 x 400 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Jindřich Král, Filip Spura, Dominik Žižka, Lukáš Kožíšek) 

3:28.73, 2. Slovácká Slávia Uherské Hradiště (… Vlček, Jan Zajíc, … Řezníček, Tomáš 



Vondráček) 3:29.69, 3. AC SYNER Turnov (Adam Zikmund, Vít Bílek, Tomáš Krištof, Michal 

Brož) 3:30.17 

5 000 m chůze: 1. Ondřej Ciasto (Hvězda Pardubice) 25:06.21, 2. Ondřej Chylek (AK 

Bohumín) 25:21.35 – startovali jen 2 závodníci, titul neudělen 

Výška: 1. Martin Heindl (JAC Brno) 200, 2. Jakub Seidl (AK Sokolov) 195, 3. Martin Trybula 

(Slezan Frýdek-Místek) 195 

Tyč: 1. Tomáš Veverka (Sokol Opava) 420, 2. Martin Kuča (Sokol Opava) 420, 3. Lukáš Dočkal 

(AK Olomouc) 420 

Dálka: 1. Tomáš Kalas (AK Olomouc) 676, 2. Václav Sedlák (Dukla Praha) 671, 3. Marek Majer 

(Univerzita Brno) 668 

Trojskok: 1. Vojtěch Truhlář (LIAZ Jablonec n/N) 13.80, 2. Lukáš Kozárek (SSK Vítkovice) 

13.52, 3. Marek Pršín (Sokol České Budějovice) 13.41 

Koule (5 kg): 1. Marek Bárta (Slavia Havířov) 17.05, 2. Martin Novák (AK Olomouc) 16.29, 3. 

Petr Balata (AC Ústí n/L) 15.79 

Disk (1,5 kg): 1. Marek Bárta (Slavia Havířov) 59.66, 2. Jaroslav Mazgal (AC SYNER Turnov) 

48.88, 3. Martin Novák (AK Olomouc) 48.43 

Kladivo (5 kg): 1. Lukáš Kotrba (TEPO Kladno) 58.79, 2. Jaromír Pumr (AC Mladá Boleslav) 

57.72, 3. Roman Straško (Hvězda Pardubice) 54.32 

Oštěp (700 g): 1. Martin Sklenář (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 60.26, 2. René 

Hamberger (TJ Sušice) 58.42, 3. Michal Burián (AC Mladá Boleslav) 58.29 

Dorostenky 

100 m: 1. Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 12.31, 2. Lucie Domská (TJ Šumperk) 

12.36, 3. Barbora Krňoulová (Škoda Plzeň) 12.57 

200 m: 1. Lucie Šetelíková (VS Tábor) 25.32, 2. Eva Jeníková (LIAZ Jablonec n/N) 25.53, 3. 

Lucie Domská (TJ Šumperk) 25.72 

400 m: 1. Andrea Prudilová (Olymp Praha) 58.10, 2. Kateřina Kodrová (SK ZŠ Jeseniova 

Praha) 58.31, 3. Radka Janoušová (TJ Nové Město na Moravě) 58.32 

800 m: 1. Diana Mezuliáníková (Škoda Plzeň) 2:12.55, 2. Barbora Rohanová (JAC Brno) 

2:18.61, 3. Markéta Všelichová (Slavia Praha) 2:19.62 

1 500 m: 1. Radka Janoušová (TJ Nové Město na Moravě) 4:42.88, 2. Helena Tlustá (TJ Nové 

Město na Moravě) 4:50.03, 3. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 4:50.48 

3 000 m: 1. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 10:25.32, 2. Michaela Šaršonová 

(Olymp Brno) 10:27.03, 3. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 10:38.13 

100 m překážek: 1. Helena Tomková (SK Přerov) 13.61, 2. Jana Sotáková (ASK Blansko) 14.36, 

3. Kristýna Toufarová (AK Zlín) 14.37 

300 m překážek: 1. Nikola Řehounková (AC Pardubice) 42.40, 2. Eva Jeníková (LIAZ Jablonec 

n/N) 42.55, 3. Jana Sotáková (ASK Blansko) 43.27 

1 500 m překážek: 1. Michaela Drábková (SK Nové Město n/Met) 5:18.70, 2. Barbora Jíšová 

(AC SYNER Turnov) 5:25.24, 3. Štěpánka Šlechtová (TJ Klatovy) 5:36.69 

4 x 100 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Pavlína Soprová, Eva Jeníková, Klára Michalská, Anna-Marie 

Rappová) 48.98, 2. VS Tábor (Nikola Černá, Lucie Šetelíková, Denisa Chládková, Simona 



Havlová) 49.27, 3. AC Pardubice (Lenka Antušková, Nikola Řehounková, Hana Luticová, Anna 

Zběhlíková) 49.37 

4 x 400 m: 1. SK Nové Město n/Met (Ludmila Vlčková, Alena Ulrichová, Kristýna Loudová, 

Michaela Drábková) 4:01.27, 2. JAC Brno (Denisa Prokešová, Eliška Kutrová, Barbora 

Rohanová, Nikola Tesařová) 4:01.56, 3. VS Tábor (Monika Brusová, Magdalena Turanská, 

Zlata Zimmermannová, Denisa Chládková) 4:04.08 

5 000 m chůze: 1. Barbora Havranová (Jiskra Nový Bor) 27:49.58, 2. Anna Staňková (Jiskra 

Nový Bor) 28:44.34, 3. Lucie Houšková (Lokomotiva Beroun) 30:28.91 

Výška: 1. Magdalena Nová (Lovochemie Lovosice) 172, 2. Leona Silnicová (SSK Vítkovice) 

168, 3. Aneta Komrsková (AK Zlín) 164 

Tyč: 1. Kateřina Skopalová (Olymp Brno) 350, 2. Aneta Morysková (Sokol Kolín) 350, 3. 

Tereza Pomahačová (Škoda Plzeň), Sandra Hofmannová (Sokol České Budějovice) 315 

Dálka: 1. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 565, 2. Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 

557, 3. Dominika Horniaková (TŽ Třinec) 553 

Trojskok: 1. Dominika Horniaková (TŽ Třinec) 11.79, 2. Zuzana Štáhlová (Lokomotiva Břeclav) 

11.68, 3. Klára Michalská (LIAZ Jablonec n/N) 11.52 

Koule (3 kg): 1. Gabriela Pallová (AK Zlín) 13.21, 2. Alena Galertová (USK Praha) 13.16, 3. 

Tereza Kupčíková (SSK Vítkovice) 13.16 

Disk: 1. Gabriela Pallová (AK Zlín) 34.26, 2. Vendula Kolářová (Slovácká Slávia Uherské 

Hradiště) 33.77, 3. Jitka Hendrychová (AK Most) 31.62 

Kladivo (3 kg): 1. Vendula Kolářová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 57.33, 2. Linda 

Novotná (Lokomotiva Trutnov) 54.90, 3. Martina Kluková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 

49.65 

Oštěp: 1. Irena Šedivá (lokomotiva Beroun) 46.74, 2. Petra Andrejsková (Sokol Kolín) 45.30, 

3. Alena Galertová (USK Praha) 39.80 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Jablonec nad Nisou  29. – 30. 5. 2009 

Desetiboj dorostenci: 1. Václav Sedlák (Dukla Praha) 6598, 2. Michal Brož (AC SYNER Turnov) 

6359, 3. René Hamberger (TJ Sušice) 6030 

Sedmiboj dorostenky: 1. Alena Galertová (USK Praha) 4553, 2. Aneta Komrsková (AK Zlín) 

4404, 3. Nikola Řehounková (AC Pardubice) 4212 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Kdyně  21. 3. 2009 

Dorostenci (4 km): 1. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 12:53, 2. Petr Kaminski (Slavia Havířov) 

12:58, 3. Ondřej Doležel (AK Šternberk) 13:06 

Dorostenky (3 km): 1. Tereza Novotná (Sokol Hradec Králové) 11:03, 2. Diana Mezuliáníková 

(Škoda Plzeň) 11:05, 3. Marie Miličková (TJ Nové Město na Moravě) 11:23 

 

Mistrovství ČR družstev dorostu (finále) – Tábor  3. 10. 2009 

Dorostenci: 1. AK SSK Vítkovice 220, 2. USK Praha 178, 3. TJ Sokol České Budějovice 164 

Dorostenky: 1. TJ Vodní stavby Tábor 221, 2. TJ Sokol Kolín 218.5, 3. AK Zlín 217 



 

Mistrovství ČR žactva v hale – Praha  28. 2. – 1. 3. 2009 

Žáci 

60 m: 1. Matyáš Myškovský (TEPO Kladno) 7.31, 2. Jakub Žurovec (AK Hodonín) 7.42, 3. 

David Glabazňa (Sokol Opava) 7.65 

150 m: 1. Matyáš Myškovský (TEPO Kladno) 17.55, 2. Jakub Žurovec (AK Hodonín) 17.85, 3. 

Michal Říha (AC Pardubice) 18.12 

300 m: 1. Roman Šafář (Jiskra Ústí n/O) 38.98, 2. Jindřich Král (LIAZ Jablonec n/N) 39.12, 3. 

Vítězslav Brinsa (Chemopetrol Litvínov) 39.52 

800 m: 1. Dominik Kubálek (AK Hodonín) 2:10.64, 2. Richard Pabišta (AC Mladá Boleslav) 

2:11.96, 3. Jiří Svítek (AC Ústí n/L) 2:12.91 

1 500 m: 1. David Vondra (Jiskra Ústí n/O) 4:27.75, 2. Jakub Šesták (Olympia Bruntál) 4:29.89, 

3. Gustav Had (SKP České Budějovice) 4:30.71 

3 000 m: 1. Jakub Šesták (Olympia Bruntál) 9:45.16, 2. David Vondra (Jiskra Ústí n/O) 9:47.24, 

3. Jakub Zemaník (Slezan Frýdek-Místek) 9:49.87 

60 m překážek: 1. Michal Říha (AC Pardubice) 8.38, 2. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 

8.63, 3. Tomáš Homola (TŽ Třinec) 8.79 

3 x 300 m: 1. Spartak Vlašim (Martin Deré, Dominik Šejstal, Petr Vachtl) 2:00.15, 2. Slovan 

Liberec (Jan Cícha, David Mahovský, Martin Sita) 2:00.53, 3. TEPO Kladno (Jindřich Dumek, 

Lukáš Pavlíček, Matyáš Myškovský) 2.00.61 

Výška: 1. Matyáš Dalecký (Sokol Kolín) 185, 2. Jakub Kubíček (USK Praha) 185, 3. Uyi 

Omorogieva (USK VŠEM Ústí n/L) 179 

Tyč: 1. Jakub Kubíček (USK Praha) 360, 2. Tomáš Mikula (Start Havířov) 336, 3. Alexandr 

Rodriquez (TEPO Kladno) 316 

Dálka: 1. Martin Sita (Slovan Liberec) 636, 2. Michal Říha (AC Pardubice) 603, 3. Petr Vachtl 

(Spartak Vlašim) 592 

Koule (4 kg): 1. Karel Mazálek (BYAC Brno) 13.63, 2. Dominik Kosař (SSK Vítkovice) 13.17, 3. 

Jiří Toman (Slavoj Stará Boleslav) 13.15 

Žákyně 

60 m: 1. Jitka Táborská (Olymp Praha) 7.85, 2. Martina Černochová (AK Zlín) 7.86, 3. 

Veronika Krycnarová (Slovan Liberec) 7.90 

150 m: 1. Jitka Táborská (Olymp Praha) 18.81, 2. Veronika Krycnarová (Slovan Liberec) 18.92, 

3. Lucie Koudelová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 19.07 

300 m: 1. Petra Sotonová (Sokol Kolín) 40.97, 2. Monika Orctová (Chemopetrol Litvínov) 

41.44, 3. Denisa Vondrášková (Slavia Praha) 42.47 

800 m: 1. Alena Ulrichová (SK Nové Město n/Met) 2:17.25, 2. Klára Řečinská (AK Olomouc) 

2:18.38, 3. Anežka Drahotová (TJ Rumburk) 2:19.35 

1 500 m: 1. Eliška Drahotová (TJ Rumburk) 5:06.88, 2. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 

5:07.89, 3. Kateřina Čermáková (AC SYNER Turnov) 5:09.21 

60 m překážek: 1. Lucie Koudelová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 8.81, 2. Karolina 

Hlavatá (SK ZŠ Jeseniova Praha) 9.00, 3. Nikol Šebestíková (Atletika Poruba) 9.01 



3 x 300 m: 1. Sokol Kolín (Karolína Novotná, Nikol Lumendová, Petra Sotonová) 2:08.27, 2. 

ŠAK ZŠ Jablonec n/N (Kristýna Pavlínová, Dominika Balousová, Petra Vítová) 2:11.23, 3. SK 

Nové Město n/Met (Alena Ulrichová, Michaela Broumová, Kateřina Hanušová) 2:11.75 

Výška: 1. Nikola Pařilová (AK Moravská Třebová) 164, 2. Markéta Hamplová (AK Olomouc) 

161, 3. Vendula Gieszmanová (USK VŠEM Ústí n/L) 158 

Tyč: 1. Markéta Dvořáková (USK VŠEM Ústí n/L) 315, 2. Pavlína Březinová (TJ Šumperk) 278, 

3. Hana Reznerová (LIAZ Jablonec n/N) 273 

Dálka: 1. Pavla Nestrašilová (TEPO Kladno) 562, 2. Kristýna Pavlínová (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 

555, 3. Michaela Broumová (SK Nové Město n/Met) 530 

Koule (3kg): 1. Veronika Süssnerová (AC Česká Lípa) 11.85, 2. Kristina Jurigová (Atletika 

Poruba) 11.05, 3. Monika Müllerová (AK Most) 10.91 

 

Mistrovství ČR žactva v halových vícebojích – Praha  6. – 7. 2. 2009 

Sedmiboj žáci: 1. Michal Říha (AC Pardubice) 4269, 2. Jakub Kubíček (USK Praha) 4243, 3. 

Vojtěch Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 4026 

Pětiboj žákyně: 1. Denisa Chládková (VS Tábor) 3356, 2. Adéla Novotná (Aktis Praha) 3190, 

3. Kristýna Pavlínová (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 3006 

 

Mistrovství ČR žactva v halové chůzi – Praha  8. 2. 2009 

3 000 m žáci: 1. Ondřej Šmalec (Sokol Opava) 18:09.61, 2. Filip Veselouš (Sokol Opava) 

18:26.03, 3. Marek Routa (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 18:26.94 

3 000 m žákyně: 1. Eliška Drahotová (TJ Rumburk) 15:54.08, 2. Anežka Drahotová (TJ 

Rumburk) 16:06.79, 3. Adéla Frydrychová (AC Česká Lípa) 16:30.05 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Olomouc  12. – 13. 9. 2009 

Žáci 

60 m: 1. Zdeněk Stromšík (SKM Valašské Meziříčí) 7.08, 2. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 7.12, 

3. Marcel Kadlec (AC Mladá Boleslav) 7.22 

150 m: 1. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 16.87, 2. Marcel Kadlec (AC Mladá Boleslav) 17.47, 3. 

Michal Sabela (TŽ Třinec) 17.57 

300 m: 1. Tomáš Jonáš (Elna Počerady) 37.05, 2. Pavel Krůta (Lovochemie Lovosice) 37.36, 3. 

Jan Cícha (Slovan Liberec) 37.54 

800 m: 1. Dominik Kubálek (AK Hodonín) 2:05.69, 2. Martin Sadil (AK Šternberk) 2:06.57, 3. 

Richard Pabišta (AC Mladá Boleslav) 2:07.68 

1 500 m: 1. Jakub Zemaník (Slezan Frýdek-Místek) 4:15.36, 2. Bedřich Mlčoch (AC Mladá 

Boleslav) 4:26.57, 3. Jakub Korbel (Atletika Poruba) 4:27.02 

3 000 m: 1. Gustav Had (SKP České Budějovice) 9:22.91, 2. Josef Havlíček (Sokol České 

Budějovice) 9:28.97, 3. Michal Suchý (AC Mladá Boleslav) 9:35.57 

100 m překážek: 1. Michal Říha (AC Pardubice) 13.76, 2. Jakub Homola (Atletika Poruba) 

13.84, 3. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 13.97 



200 m překážek (w +2.2): 1. Jan Kryč (Škoda Plzeň) 25.76, 2. Tomáš Homola (TŽ Třinec) 

26.81, 3. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 28.00 

1 500 m překážek: 1. Jakub Korbel (Atletika Poruba) 4:36.93, 2. Josef Havlíček (Sokol České 

Budějovice) 4:44.62, 3. Filip Vinklárek (AK Hodonín) 4:52.62 

4 x 60 m: 1. TEPO Kladno (Jan Bezák, Matěj Palivec, Jindřich Dumek, Marek Bakalár) 28.12, 2. 

Slavia Praha (Michal Kuna, Radovan Všelicha, Adam Pecen, Michal Tlustý) 28.41, 3. BYAC 

Brno (Filip Koukal, Petr Vašek, Tomáš Bárta, Martin Hofírek) 28.46 

3 x 300 m: 1. AK Hodonín (Dominik Kubalák, Martin Palička, Jakub Žurovec) 1:56.73, 2. 

Slovan Liberec (Jan Cícha, David Mahovský, Martin Sita) 1:57.65, 3. Atletika Poruba (David 

Gold, Jakub Homola, Jakub Korbel) 1:58.30 

3 000 m chůze: 1. Filip Veselouš (Sokol Opava) 18:09.30, 2. Tomáš Gdula (Hvězda Pardubice) 

18:13.95, 3. Vít Čáslavka (ŠAK Chrudim) 18:27.45 

Výška: 1. Matyáš Dalecký (Sokol Kolín) 187, 2. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 187, 3. 

Jakub Kubíček (USK Praha) 185 

Tyč: 1. Tomáš Mikula (Start Havířov) 365, 2. Tomáš Němec (ŠAK Pardubice) 342, 3. Alexandr 

Rodriquez (TEPO Kladno) 334 

Dálka: 1. Matyáš Vrtiška (Spartak Vlašim) 624, 2. Sebastián Gunčík (Start Havířov) 612, 3. 

Martin Sita (Slovan Liberec) 610 

Koule (4 kg): 1. Dominik Kosař (SSK Vítkovice) 16.56, 2. Martin Pernecký (Lokomotiva 

Břeclav) 15.03, 3. Tomáš Skála (ŠAK Chodov) 14.92 

Disk (1 kg): 1. Dominik Kosař (SSK Vítkovice) 50.44, 2. Milan Mňatinoha (ŠAK Chodov) 47.35, 

3. Jan Touš (Hvězda Pardubice) 46.40 

Kladivo (4 kg): 1. Karel Turanský (TEPO Kladno) 62.22, 2. Radek Molnár (Hvězda Pardubice) 

48.69, 3. Michael Rubeš (AK Most) 46.39 

Oštěp (600 g): 1. Jan Kubeš (SK Kotlářka Praha) 52.16, 2. Patrik Komárek (Jiskra Nová 

Bystřice) 50.20, 3. Martin Svatoš (Baník Stříbro) 48.87 

Žákyně 

60 m: 1. Martina Černochová (AK Zlín) 7.83, 2. Hana Ptáčníková (Hvězda Pardubice) 7.90, 3. 

Kristýna Kobiánová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 7.90 

150 m: 1. Lucie Koudelová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 18.40, 2. Nikol Šebestíková 

(Atletika Poruba) 18.64, 3. Jitka Táborská (Olymp Praha) 18.78 

300 m: 1. Monika Orctová (Chemopetrol Litvínov) 41.15, 2. Monika Vomáčková (SK Čéčová 

České Budějovice) 41.59, 3. Denisa Vondrášková (Slavia Praha) 41.80 

800 m: 1. Klára Řečinská (AK Olomouc) 2:18.54, 2. Alena Ulrichová (SK Nové Město n/Met) 

2:19.36, 3. Kateřina Troppová (Sokol Hradec Králové) 2:21.33 

1 500 m: 1. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 4:46.75, 2. Anežka Drahotová (TJ Rumburk) 

4:51.54, 3. Kateřina Kratochvílová (Sprint klub Čáslav) 4:52.28 

100 m překážek: 1. Lucie Koudelová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 13.94, 2. Nikol 

Šebestíková (Atletika Poruba) 14.65, 3. Karolina Hlavatá (SK ZŠ Jeseniova Praha) 14.66 

200 m překážek: 1. Lucie Koudelová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 28.40, 2. Petra Vítová 

(ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 29.87, 3. Karolina Hlavatá (SK ZŠ Jeseniova Praha) 30.37 



4 x 60 m: 1. Atletika Poruba (Tereza Trávníčková, Kristina Jurigová, Žaneta Cholevová, Nikol 

Šebestíková) 30.34, 2. VS Tábor (Jitka Šoukalová, Monika Mašková, Denisa Chládková, Lucie 

Křížková) 30.40, 3. Sokol Kolín (Martina Douděrová, Karolína Novotná, Pavla Dvořáková, 

Petra Sotonová) 30.98 

3 x 300 m: 1. Union Cheb (Michaela Hadašová, Markéta Rejmanová, Nikola Jelenová) 

2:08.90, 2. TEPO Kladno (Lucie Zaplatílková, Pavla Nestrašilová, Jana Janoušová) 2:09.32, 3. 

Slavia Praha (Anna Vachová, Kristýna Lososová, Denisa Vondrášková) 2:10.89 

3 000 m chůze: 1. Anežka Drahotová (TJ Rumburk) 14:41.78, 2. Eliška Drahotová (TJ 

Rumburk) 14:41.97, 3. Olga Půčková (Jiskra Nový Bor) 16:14.00 

Výška: 1. Pavlína Březinová (TJ Šumperk) 162, 2. Markéta Hamplová (AK Olomouc) 162, 3. 

Denisa Chládková (VS Tábor) 162 

Tyč: 1. Pavlína Březinová (TJ Šumperk) 292, 2. Markéta Dvořáková (USK VŠEM Ústí n/L) 284, 

3. Kristýna Poppová (SSK Vítkovice) 284 

Dálka: 1. Anna Švecová (ČZ Strakonice) 541, 2. Pavla Nestrašilová (TEPO Kladno) 539, 3. 

Kristina Havlíková (Jiskra Otrokovice) 535 

Koule (3 kg): 1. Kristina Jurigová (Atletika Poruba) 12.61, 2. Veronika Süssnerová (AC Česká 

Lípa) 12.23, 3. Veronika Dlouhá (Atletika Polička) 11.66 

Disk: 1. Monika Müllerová (AK Most) 34.20, 2. Hana Novotná (AK Olomouc) 33.18, 3. Lucie 

Kukelková (Sokol Opava) 32.49 

Kladivo (3 kg): 1. Denisa Dvořáková (Lokomotiva Trutnov) 47.16, 2. Adéla Paluchová (TJ 

Orlová Lutyně) 40.66, 3. Lucie Kukelková (Sokol Opava) 39.23 

Oštěp: 1. Veronika Süssnerová (AC Česká Lípa) 40.99, 2. Veronika Kleslová (Sokol Opava) 

39.34, 3. Kateřina Hejdrychová (AC Mladá Boleslav) 38.20 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Jablonec nad Nisou  29. – 31. 5. 2009 

Devítiboj starší žáci: 1. Michal Říha (AC Pardubice) 5322, 2. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará 

Boleslav) 5007, 3. Sebastián Gunčík (Start Havířov) 4817 

Sedmiboj starší žákyně: 1. Denisa Chládková (VS Tábor) 4256, 2. Adéla Novotná (Aktis Praha) 

4205, 3. Nikol Šebestíková (Atletika Poruba) 4191 

Pětiboj mladší žáci: 1. Milan Le Viet (Atletika Polička) 2388, 2. Lukáš Hodboď (SKP Nymburk) 

2380, 3. Jan Doležal (Sokol Hradec Králové) 2164 

Pětiboj mladší žákyně: 1. Monika Mašková (VS Tábor) 2826, 2. Emily Gerulová (TJ Orlová 

Lutyně) 2550, 3. Karin Höferová (LIAZ Jablonec n/N) 2543 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Kdyně  21. 3. 2009 

Starší žáci (3 km): 1. Jakub Šesták (Olympia Bruntál) 10:02, 2. Jakub Zemaník (Slezan Frýdek-

Místek) 10:16, 3. Bedřich Mlčoch (AC Mladá Boleslav) 10:21 

Starší žákyně (2 km): 1. Alena Ulrichová (SK Nové Město n/Met) 7:31, 2. Kateřina Čermáková 

(AC SYNER Turnov) 7:34, 3. Kateřina Kratochvílová (Sprint klub Čáslav) 7:37 

Mladší žáci (2 km): 1. Vladimír Šmiřák (Slezan Frýdek-Místek) 7:16, 2. Filip Sasínek (AK 

Hodonín) 7:16, 3. Michal Suchánek (Univerzita Brno) 7:29 



Mladší žákyně (1,5 km): 1. Lucie Křížková (VS Tábor) 5:24, 2. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 

5:26, 3. Michaela Stránská (ČTBK ISCAREX Česká Třebová) 5:34 

 

Mistrovství ČR družstev žactva (finále) – Břeclav  3. 10. 2009 

Žáci: 1. A. C. TEPO Kladno 198, 2. TJ Start Havířov 154, 3. AC Slovan Liberec 124 

Žákyně: 1. TJ Lokomotiva Břeclav 162, 2. SK ZŠ Jeseniova Praha 156, 3. ATLETCLUB Nýřany 

114.5 

 

 

 

2 0 1 0 
 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze – Břeclav  28. – 29. 8. 2010 

Muži  

100 m: 1. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 10.79, 2. Martin Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 

10.94, 3. Michal Desenský (Sokol Hradec Králové) 11.03 

200 m: 1. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 21.46, 2. Michal Desenský (Sokol Hradec Králové) 

21.90, 3. Jiří Faist (AC Domažlice) 22.03 

400 m: 1. Petr Vaněk (Dukla Praha) 47.85, 2. Jaroslav Hedvičák (AC Pardubice) 48.18, 3. Ivo 

Brýdl (Hvězda Pardubice) 48.24 

800 m: 1. Miroslav Burian (Dukla Praha) 1:51.47, 2. Pavel Javůrek (AC Čáslav) 1:51.84, 3. 

Jakub Ševčík (SSK Vítkovice) 1:52.21 

1 500 m: 1. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 4:00.54, 2. Jan Flídr (TEPO Kladno) 

4:00.64, 3. Roman Paulík (Lokomotiva Břeclav) 4:01.10 

5 000 m: 1. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 14:55.20, 2. Lukáš Olejníček (Moravská 

Slavia Brno) 14:56.04, 3. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 14:58.94 

110 m překážek: 1. Tomáš Kavka (Slavia Praha) 14.49, 2. Adam Nejedlý (Dukla Praha) 14.74, 

3. Martin Pokorný (Univerzita Brno) 14.85 

400 m překážek: 1. Radek Fischer (Spartak Praha 4) 52.19, 2. Jan Tesař (Slavoj Stará Boleslav) 

53.56, 3. Václav Barák (Slovan Liberec) 53.59 

3 000 m překážek: 1. Jiří Zemjánek (AC Mladá Boleslav) 9:03.74, 2. Ondřej Fejfar (TJ Dvůr 

Králové n/L) 9:08.78, 3. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 9:11.54 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Jan Carda, Tomáš Krupka, Miloslav Petrák, Tomáš Kavka) 42.88, 2. 

AC Pardubice (Ondřej Talacko, Jiří Jakoubek, Jaroslav Hedvičák, Jaroslav Nespěšný) 43.21, 3. 

Slovan Liberec (Radek Povýšil, Václav Barák, Matěj Mudroch, Jan Alaxin) 43.55 

4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Petr Vaněk, Michal Novák, Matěj Blahůt, Miroslav Burian) 3:18.36, 

2. Slavia Praha (Tomáš Macháň, Petr Lohr, Lukáš Král, Martin Čapek) 3:23.83, 3. Hvězda 

Pardubice (Jiří Pálka, Jan Ostrejš, Miloš Cvejn, Ivo Brýdl) 3:23.85 

Výška: 1. Ondřej Stolín (Univerzita Brno) 209, 2. Martin Heindl (JAC Brno) 206, 3. Jan 

Sommerschuh (Lovochemie Lovosice) 203 



Tyč: 1. Jan Kudlička (Dukla Praha) 550, 2. Jaroslav Chlebík (AC Čejkovice) 470, 3. Michal 

Kleinert (USK Praha) 455 

Dálka: 1. Tomáš Nevtípil (AK Olomouc) 725, 2. Ondřej Sobotka (Spartak Třebíč) 704, 3. Adam 

Nejedlý (Dukla Praha) 704 

Trojskok: 1. Ondřej Hanuš (AK Kroměříž) 15.34, 2. Tomáš Nevtípil (AK Olomouc) 14.90, 3. Jiří 

Vondráček (Hvězda Pardubice) 14.74 

Koule: 1. Ladislav Prášil (AK Olomouc) 17.99, 2. Vladislav Tuláček (AK Kroměříž) 17.38, 3. 

Martin Stašek (Univerzita Brno) 17.31 

Disk: 1. Vladislav Hruška (Sparta Praha) 52.56, 2. Petr Hlavička (Dukla Praha) 52.04, 3. Martin 

Stašek (Univerzita Brno) 51.90 

Kladivo: 1. Jan Dvořák (AC Mladá Boleslav) 55.60, 2. Daniel Čapek (Hvězda Pardubice) 52.67, 

3. Bohuslav Macháč (Sparta Praha) 51.51 

Oštěp: 1. Petr Frydrych (Dukla Praha) 79.76, 2. Jakub Vadlejch (Dukla Praha) 73.10, 3. 

Jaroslav Jílek (Hvězda Pardubice) 67.40 

Ženy 

100 m (w +2.6): 1. Kateřina Čechová (Olymp Praha) 11.63, 2. Monika Táborská (Olymp 

Praha) 12.08, 3. Martina Schmidová (Olymp Brno) 12.29 

200 m: 1. Kateřina Čechová (Olymp Praha) 23.84, 2. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 24.47, 3. 

Monika Táborská (Olymp Praha) 24.65 

400 m: 1. Lucie Weitzová (USK Praha) 56.93, 2. Veronika Šťastná (Olymp Praha) 57.43, 3. 

Žaneta Langrová (Olymp Brno) 57.90 

800 m: 1. Sylva Škabrahová (AK Hodonín) 2:09.14, 2. Markéta Krejčí (Hvězda Pardubice) 

2:11.38, 3. Markéta Horáčková (Olymp Brno) 2:12.91 

1 500 m: 1. Lucie Sekanová (Sokol České Budějovice) 4:20.40, 2. Diana Mezuliáníková (Škoda 

Plzeň) 4:23.85, 3. Simona Vrzalová (TŽ Třinec) 4:32.48 

5 000 m: 1. Michaela Šaršonová (Olymp Brno) 17:41.65, 2. Petra Kubešová (SK ZŠ Jeseniova 

Praha) 18:18.49, 3. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 18:49.78 

100 m překážek: 1. Kateřina Rajmová (VS Tábor) 13.88, 2. Helena Tomková (SK Přerov) 

13.97, 3. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 14.12 

400 m překážek: 1. Kamila Němcová (Olymp Brno) 59.67, 2. Kristina Volfová (Slavia Praha) 

59.79, 3. Eva Jeníková (AC Česká Lípa) 1:03.09 

3 000 m překážek: 1. Petra Kubešová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 10:50.73, 2. Michaela 

Drábková (SK Nové Město n/Met) 11:11.59, 3. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 

11:26.80 

4 x 100 m: 1. Olymp Praha (Veronika Šťastná, Monika Táborská, Jana Branišová, Kateřina 

Čechová) 46.93, 2. Slavia Praha (Naďa Zikmundová, Michaela Nejedlová, Kristina Volfová, 

Tereza Marešová) 49.13, 3. TEPO Kladno (Kristýna Šrobová, Nikola Machová, Nikola 

Suchelová, Eliška Klučinová) 49.82 

4 x 400 m: 1. Olymp Brno (Kamila Němcová, Markéta Horáčková, Barbora Rohanová, Žaneta 

Langrová) 3:53.62, 2. Olymp Praha (Andrea Prudilová, Eva Davidová, Monika Táborská, 



Veronika Šťastná) 3:54.53, 3. Slavia Praha (Kateřina Turková, … Marešová, Denisa 

Vondrášková, Kristina Volfová) 3:58.28 

Výška: 1. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 181, 2. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 176, 3. 

Magdalena Nová (Lovochemie Lovosice) 173 

Tyč: 1. Monika Chlebíková (AC Čejkovice) 360, 2. Terezie Kudrnová (USK Praha) 345, 3. Nikola 

Pikartová (AK Olomouc), Aneta Morysková (USK Praha), Petra Kozelková (Sokol Opava) 345 

Dálka: 1. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 601, 2. Naďa Zikmundová (Slavia Praha) 590, 3. 

Lucie Domská (Olymp Brno) 570 

Trojskok: 1. Barbora Lacigová (AK Zlín) 12.43, 2. Markéta Malariková (Lokomotiva Břeclav) 

12.22, 3. Lucie Májková (Olymp Brno) 12.07 

Koule: 1. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 14.04, 2. Petra Klementová (Slavia Havířov) 

13.88, 3. Jitka Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 13.86 

Disk: 1. Jitka Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 53.55, 2. Kateřina Klausová (Olymp Praha) 

50.31, 3. Markéta Červenková (Slavoj Stará Boleslav) 43.91 

Kladivo: 1. Tereza Králová (Hvězda Pardubice) 65.63, 2. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 

64.79, 3. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 58.29 

Oštěp: 1. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 49.93, 2. Irena Šedivá (Lokomotiva Beroun) 

48.98, 3. Eliška Klučinová (TEPO Kladno) 45.60 

 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let v přespolním běhu – Temelín  20. 3. 2010 

Pořadí stanoveno podle výsledků na mistrovství ČR mužů (vytrvalců) a žen. 

Muži (10 km): 1. Lukáš Kourek (TJ Nové Město na Moravě) 32:59, 2. Jakub Bajza (AK 

Kroměříž) 33:20, 3. Jiří Homoláč (Univerzita Brno) 33:42 

Ženy (6,3 km): 1. Martina Bařinová (SK Přerov) 22:53, 2. Lucie Sekanová (Sokol České 

Budějovice) 23:52, 3. Valerie Eningerová (Sokol Písek) 26:13 

 

Mistrovství ČR mužů do 22 let v chůzi na 20 km – Poděbrady  10. 4. 2010 

Pořadí stanoveno podle výsledků na mistrovství ČR mužů. 

1. Karel Ketner (Slavia Havířov) 1:30:55, 2. Roman Říha (Slezan Frýdek-Místek) 1:32:41, 3. 

Jakub Zajíc (Hvězda Pardubice) 1:33:29 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  21. – 22. 2. 2010 

Junioři 

60 m: 1. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 6.76, 2. Martin Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 

6.79, 3. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 6.98 

200 m: 1. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 21.47, 2. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 21.69, 3. Martin 

Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 21.84 

400 m: 1. Miroslav Burian (Dukla Praha) 49.01, 2. Martin Vinš (AC Mladá Boleslav) 49.29, 3. 

Matěj Pavlíček (Sparta Praha) 50.27 

800 m: 1. Miroslav Burian (Dukla Praha) 1:55.03, 2. Jan Tomeš (AC SYNER Turnov) 1:57.44, 3. 

Tomáš Johanna (AK Bílina) 1:57.64 



1 500 m: 1. Petr Kaminski (Slavia Havířov) 4:06.09, 2. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 4:07.18, 3. 

Petr Lohr (USK Praha) 4:07.35 

3 000 m: 1. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 8:48.47, 2. David Kučera (ABK Liberec) 8:49.81, 3. Petr 

Kaminski (Slavia Havířov) 8:49.84 

60 m překážek: 1. Lukáš Haloun (AC SYNER Turnov) 7.98, 2. Jaroslav Brückler (Slovan 

Liberec), Michal Brož (AC SYNER Turnov) 8.05 

4 x 200 m: 1. AC SYNER Turnov (Lukáš Haloun, Tomáš Krištof, Adam Zikmund, Michal Brož) 

1:30.51, 2. Slavia Praha (David Beneš, Martin Štrouf, Marko Iglič, Lukáš Král) 1:31.73, 3. 

Spartak Praha 4 (Jan Koutník, Libor Šic, Petr Kašpar, Ondřej Kuptík) 1:31.82 

Výška: 1. Martin Heindl (JAC Brno) 212, 2. Jan Kašpar (Spartak Třebíč) 201, 3. Martin Trybula 

(Slezan Frýdek-Místek) 196 

Tyč: 1. Jaroslav Chlebík (AC Čejkovice) 492, 2. Lukáš Posekaný (TEPO Kladno) 452, 3. Roman 

Pulíček (LIAZ Jablonec n/N) 432 

Dálka: 1. Jiří Klepek (Sokol Opava) 710, 2. Jan Šimon (Dukla Praha) 701, 3. Marek Pršín (Sokol 

České Budějovice) 700 

Trojskok: 1. Vojtěch Truhlář (LIAZ Jablonec n/N) 14.26, 2. Lukáš Kunc (Sokol Opava) 14.22, 3. 

Jan Šimon (Dukla Praha) 13.99 

Koule (6 kg): 1. Martin Novák (AK Olomouc) 17.91, 2. Tomáš Staněk (Sparta Praha) 17.49, 3. 

Marek Bárta (Slavia Havířov) 16.31 

Juniorky 

60 m: 1. Petra Urbánková (SSK Vítkovice) 7.63, 2. Barbora Procházková (Slovan Liberec) 7.70, 

3. Marta Chabrová (Slovan Liberec) 7.80 

200 m: 1. Marta Chabrová (Slovan Liberec) 24.89, 2. Petra Urbánková (SSK Vítkovice) 25.13, 

3. Barbora Procházková (Slovan Liberec) 25.68 

400 m: 1. Eva Jeníková (AC Česká Lípa) 56.82, 2. Kristýna Šrobová (TEPO Kladno) 58.22, 3. 

Barbora Rohanová (JAC Brno) 58.34 

800 m: 1. Diana Mezuliáníková (Škoda Plzeň) 2:12.95, 2. Markéta Horáčková (SK Speed Brno) 

2:13.88, 3. Adéla Hofmannová (TEPO Kladno) 2:14.17 

1 500 m: 1. Diana Mezuliáníková (Škoda Plzeň) 4:38.65, 2. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 

4:39.57, 3. Adéla Hofmannová (TEPO Kladno) 4:40.27 

3 000 m: 1. Tereza Novotná (Sokol Hradec Králové) 10:07.48, 2. Michaela Šaršonová (Olymp 

Brno) 10:07.63, 3. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 10:09.09 

60 m překážek: 1. Helena Tomková (SK Přerov) 8.83, 2. Barbora Hamáčková (ŠAK SG 

Jablonec n/N) 9.02, 3. Veronika Lazarová (TŽ Třinec) 9.16 

4 x 200 m: 1. Slovan Liberec (Lucie Berešová, Barbora Procházková, Martina Myslivcová, 

Marta Chabrová) 1:45.37, 2. AC Pardubice (Dominika Valentová, Klára Chmelařová, Anna 

Zběhlíková, Nikola Řehounková) 1:45.63, 3. TEPO Kladno (Kristýna Šrobová, Adéla 

Hofmannová, Simona Hamerníková, Lucie Zaplatílková) 1:49.91 

Výška: 1. Magdalena Nová (Lovochemie Lovosice) 173, 2. Kateřina Vodová (Olymp Brno) 

170, 3. Lucie Krtičková (AK Hodonín) 167 



Tyč: 1. Lucie Drábková (AC Čejkovice) 365, 2. Aneta Morysková (USK Praha) 355, 3. Markéta 

Kabrnová (ŠAK SG Jablonec n/N) 345 

Dálka: 1. Klára Chmelařová (AC Pardubice) 552, 2. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 551, 3. 

Michaela Tvrdíková (ŠAK SG Jablonec n/N) 551 

Trojskok: 1. Dominika Horniaková (TŽ Třinec) 12.00, 2. Veronika Palyzová (Olymp Brno) 

11.78, 3. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 11.76 

Koule: 1. Markéta Červenková (Slavoj Stará Boleslav) 14.99, 2. Tereza Pokorná (DDM 

Cvikováček Cvikov) 12.83, 3. Jitka Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 12.51 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  13. – 14. 2. 2010 

Sedmiboj junioři: 1. Jan Šimon (Dukla Praha) 5117, 2. Kajetán Čásenský (Slavia Praha) 5105, 

3. Pavel Nykl (AC SYNER Turnov) 5013 

Pětiboj juniorky: 1. Kateřina Vodová (Olymp Brno) 3530, 2. Alena Galertová (USK Praha) 

3453, 3. Aneta Komrsková (AK Zlín) 3278 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halové chůzi – Praha  14. 2. 2010 

5 000 m junioři: 1. Lukáš Gdula (Hvězda Pardubice) 21:56.58, 2. Pavel Schrom (Univerzita 

Brno) 23:07.21, 3. Jiří Malysa (Jiskra Ústí n/O) 23:55.76 

3 000 m juniorky: 1. Tereza Hančová (SK Nové Město n/Met) 17:19.78, 2. Lucie Houšková 

(Lokomotiva Beroun) 18:12.14, 3. Michaela Nesvadbová (SK Nové Město n/Met) 20:46.51 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Tábor  25. – 27. 6. 2010 

Junioři 

100 m (w+3.1): 1. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 10.37, 2. Martin Říčař (SK Čéčová České 

Budějovice) 10.49, 3. Jan Hrnčíř (AC Mladá Boleslav) 10.84 

200 m (w +2.3): 1. Pavel Maslák (Slavia Havířov) 20.97, 2. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 21.26, 

3. Martin Říčař (SK Čéčová České Budějovice) 21.68 

400 m: 1. Martin Vinš (AC Mladá Boleslav) 48.54, 2. Matěj Pavlíček (Sparta Praha) 48.86, 3. 

Patrik Drhlík (Slavoj Stará Boleslav) 49.17 

800 m: 1. Miroslav Burian (Dukla Praha) 1:52.37, 2. Lukáš Halaj (Sokol Opava) 1:53.79, 3. Jan 

Tomeš (AC SYNER Turnov) 1:54.38 

1 500 m: 1. Josef Rygl (Spartak Třebíč) 4:03.12, 2. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 4:03.17, 3. 

Ondřej Doležel (AK Šternberk) 4:03.87 

5 000 m: 1. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 15:13.16, 2. Ondřej Doležel (AK Šternberk) 15:18.52, 

3. Petr Lukeš (Slezan Frýdek-Místek) 15:21.24 

10 000 m: 1. Oldřich Schejbal (Olymp Praha) 33:11.94, 2. Petr Lukeš (Slezan Frýdek-Místek) 

33:53.48, 3. Vlastimil Šroubek (Marathon Plzeň) 34:26.99 

Soutěž se uskutečnila při mistrovství mužů a žen 17. 7. v Třinci. 

110 m překážek: 1. Lukáš Haloun (AC SYNER Turnov) 14.05, 2. Adam Sebastian Helcelet (AC 

SYNER Turnov) 14.07, 3. Michal Brož (AC SYNER Turnov) 14.09 



400 m překážek: 1. Radek Fischer (Spartak Praha 4) 52.41, 2. Jan Hrnčíř (AC Mladá Boleslav) 

53.98, 3. Martin Juránek (Moravská Slavia Brno) 55.09 

3 000 m překážek: 1. Petr Kaminski (Slavia Havířov) 9:45.69, 2. Petr Holánek (Sokol Velké 

Meziříčí) 9:53.46, 3. Josef Veselý (AK Zlín) 9:58.02 

4 x 100 m: 1. AC SYNER Turnov (Michal Brož, Pavel Nykl, Tomáš Haloun, Adam Sebastian 

Helcelet) 42.54, 2. AK Most (Dominik Rudolf, Pavel Benda, Radek Vraštil, Tomáš Malecký) 

42.72, 3. Slavia Praha (Zdeněk Černý, Kajetán Čásenský, David Beneš, Lukáš Král) 44.02 

4 x 400 m: 1. AC SYNER Turnov (Adam Sebastian Helcelet, Tomáš Haloun, Pavel Nykl, Michal 

Brož) 3:20.14, 2. AK Most (Pavel Benda, Ondřej Levický, Tomáš Malecký, Radek Vraštil) 

3:21.45, 3. Sokol Opava (Patrik Schindler, Marek Lukáš, Lukáš Halaj, Jan Sýkora) 3:22.51 

10 000 m chůze: 1. Pavel Schrom (Univerzita Brno) 45:17.16, 2. Ondřej Ciasto (Hvězda 

Pardubice) 53:51.11, 3. Tomáš Čenec (Sokol České Budějovice) 54:04.44 

Výška: 1. Martin Heindl (JAC Brno) 205, 2. Jan Kašpar (Spartak Třebíč) 205, 3. Adam 

Sebastian Helcelet (AC SYNER Turnov) 200 

Tyč: 1. Lukáš Posekaný (TEPO Kladno) 485, 2. Jaroslav Chlebík (AC Čejkovice) 460, 3. Michal 

Štefek (Slezan Frýdek-Místek) 440 

Dálka: 1. Lukáš Kunc (Sokol Opava) 713w, 2. Jan Šimon (Dukla Praha) 712w, 3. Michal Štefek 

(Slezan Frýdek-Místek) 709w 

Trojskok: 1. Lukáš Kunc (Sokol Opava) 14.74, 2. Jan Šimon (Dukla Praha) 14.53, 3. Vojtěch 

Truhlář (LIAZ Jablonec n/N) 14.40 

Koule (6 kg): 1. Martin Novák (AK Olomouc) 18.42, 2. Tomáš Staněk (Sparta Praha) 16.91, 3. 

Vojtěch Říha (AC SYNER Turnov) 15.91 

Disk (1,75 kg): 1. Martin Novák (AK Olomouc) 50.27, 2. Marek Bárta (Slavia Havířov) 49.88, 3. 

Tomáš Staněk (Sparta Praha) 47.34 

Kladivo (6 kg): 1. Daniel Čapek (Hvězda Pardubice) 60.98, 2. Jan Tauber (TEPO Kladno) 58.08, 

3. Jan Král (SK Nové Město n/Met) 53.81 

Oštěp: 1. Martin Sklenář (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 65.95, 2. Marek Lukáš (Sokol 

Opava) 63.82, 3. Filip Čermák (Sokol Opava) 59.29 

Juniorky 

100 m (w +2.8): 1. Petra Urbánková (SSK Vítkovice) 11.75, 2. Barbora Procházková (Slovan 

Liberec) 11.78, 3. Marta Chabrová (Slovan Liberec) 11.96 

200 m (w +2.2): 1. Petra Urbánková (SSK Vítkovice) 24.30, 2. Barbora Procházková (Slovan 

Liberec) 24.37, 3. Marta Chabrová (Slovan Liberec) 24.62 

400 m: 1. Sylva Škabrahová (AK Hodonín) 56.85, 2. Dominika Valentová (AC Pardubice) 

57.24, 3. Barbora Rohanová (Olymp Brno) 57.84 

800 m: 1. Sylva Škabrahová (AK Hodonín) 2:10.24, 2. Markéta Horáčková (Olymp Brno) 

2:10.58, 3. Radka Janoušová (TJ Nové Město na Moravě) 2:11.64 

1 500 m: 1. Diana Mezuliáníková (Škoda Plzeň) 4:32.37, 2. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 

4:33.33, 3. Adéla Hofmannová (AC Čáslav) 4:37.09 

3 000 m: 1. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 9:52.82, 2. Tereza Novotná (Sokol Hradec 

Králové) 9:54.41, 3. Michaela Šaršonová (Olymp Brno) 9:55.92 



100 m překážek: 1. Helena Tomková (SK Přerov) 13.58, 2. Barbora Hamáčková (LIAZ Jablonec 

n/N) 14.57, 3. Kristýna Toufarová (AK Zlín) 14.69 

400 m překážek: 1. Eva Jeníková (AC Česká Lípa) 1:00.12, 2. Kristýna Šrobová (TEPO Kladno) 

1:03.14, 3. Monika Brusová (VS Tábor) 1:04.65 

3 000 m překážek: 1. Michaela Drábková (SK Nové Město n/Met) 11:09.31, 2. Petra 

Kubešová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 11:10.27, 3. Žaneta Kempná (AK Hodonín) 11:19.66 

4 x 100 m: 1. Slovan Liberec (Lucie Berešová, Lucie Purchartová, Marta Chabrová, Barbora 

Procházková) 48.09, 2. Olymp Brno (Eliška Moravcová, Markéta Mrňová, Barbora Rohanová, 

Lucie Domská) 48.32, 3. AC Pardubice (Klára Chmelařová, Dominika Valentová, Nikola 

Řehounková, Markéta Řezníčková) 49.06 

4 x 400 m: 1. AC Pardubice (Nikola Řehounková, Anna Zběhlíková, Markéta Řezníčková, 

Dominika Valentová) 3:54.03, 2. SK Nové Město n/Met (Ludmila Vlčková, Alena Ulrichová, 

Michaela Drábková, Pavla Rousková) 3:55.81, 3. Olymp Brno (Barbora Rohanová, Petra 

Jenišová, Markéta Horáčková, Markéta Mrňová) 3:55.95 

10 000 m chůze: 1. Tereza Hančová (SK Nové Město n/Met) 58:52.89, 2. Lucie Houšková 

(Lokomotiva Beroun) 1.08:14.55, 3. Michaela Nesvadbová (SK Nové Město n/Met) 

1:12:28.54 

Výška: 1. Magdalena Nová (Lovochemie Lovosice) 175, 2. Lucie Krtičková (AK Hodonín) 165, 

3. Lenka Šrámková (AK Olomouc) 165 

Tyč: 1. Aneta Morysková (USK Praha) 365, 2. Nikol Jiroutová (Sokol České Budějovice) 345, 3. 

Lucie Drábková (AC Čejkovice) 345 

Dálka: 1. Alena Galertová (USK Praha) 580, 2. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 572, 3. Markéta 

Mikešová (VS Tábor) 565 

Trojskok: 1. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 12.49, 2. Veronika Palyzová (Olymp Bro) 12.12, 3. 

Eliška Řádková (Olymp Brno) 11.92 

Koule: 1. Markéta Červenková (Slavoj Stará Boleslav) 14.61, 2. Jitka Kubelová (TJ Nové Město 

na Moravě) 13.74, 3. Tereza Pokorná (AC Česká Lípa) 12.72 

Disk: 1. Jitka Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 51.14, 2. Tereza Pokorná (AC Česká Lípa) 

42.38, 3. Markéta Červenková (Slavoj Stará Boleslav) 39.82 

Kladivo: 1. Erika Lorencová (AK Zlín) 47.52, 2. Linda Novotná (Lokomotiva Trutnov) 47.43, 3. 

Ivana Purkytová (TEPO Kladno) 42.32 

Oštěp: 1. Irena Šedivá (Lokomotiva Beroun) 50.38, 2. Adéla Prudká (Olymp Brno) 40.62, 3. 

Petra Andrejsková (Sokol Kolín) 39.18 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Stará Boleslav  29. – 30. 5. 2010 

Desetiboj junioři: 1. Adam Sebastian Helcelet (AC SYNER Turnov) 7579, 2. Michal Štefek 

(Slezan Frýdek-Místek) 7233, 3. Michal Brož (AC SYNER Turnov) 6853 

Sedmiboj juniorky: 1. Aneta Komrsková (AK Zlín) 4805, 2. Alena Galertová (USK Praha) 4746, 

3. Markéta Mikešová (VS Tábor) 4389 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Temelín  20. 3. 2010 



Junioři (6,3 km): 1. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 20:49, 2. Vlastimil Šroubek (Marathon Plzeň) 

21:17, 3. Ondřej Doležel (AK Šternberk) 21:18 

Juniorky (3.7 km): 1. Diana Mezuliáníková (Škoda Plzeň) 13:39, 2. Kristiina Mäki (Hvězda 

Pardubice) 13:45, 3. Adéla Hofmannová (TEPO Kladno) 13:51 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  7. 8. 2010 

Junioři: 1. Jan Titěra (ŠAK SG Jablonec n/N) 38:37, 2. Miroslav Rypl (Olymp Praha) 38:57, 3. 

Petr Frühauf (Olymp Praha) 39:09 

Juniorky: 1. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 44:47, 2. Kateřina Beroušková (Mílaři 

Domažlice) 46:18, 3. Petra Kubešová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 47:04 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  26. 9. 2010 

Junioři: 1. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 33:18, 2. David Kučera (ABK Liberec) 33:32, 3. Petr 

Lukeš (Slezan Frýdek-Místek) 33:51 

Juniorky: 1. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 38:44, 2. Petra Kuříková (LIAZ Jablonec n/N) 

40:03, 3. Petra Kubešová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 40:04 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Olomouc  2. 10. 2010 

Junioři: 1. AC SYNER Turnov 301.5, 2. Sokol Opava 253.5, 3. ASK Slavia Praha 133 

Juniorky: 1. AK Olymp Brno 322, 2. USK Praha 149, 3. JAC Brno 144 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  21. – 22. 2. 2010 

Dorostenci 

60 m: 1. Michal Desenský (Sokol Hradec Králové) 7.00, 2. Zdeněk Stromšík (SKM Valašské 

Meziříčí) 7.01, 3. Marcel Kadlec (AC Mladá Boleslav) 7.16 

200 m: 1. Michal Desenský (Sokol Hradec Králové) 22.20, 2. Zdeněk Stromšík (SKM Valašské 

Meziříčí) 22.66, 3. Václav Sedlák (Dukla Praha) 22.82 

400 m: 1. Patrik Šorm (USK Praha) 50.55, 2. Tomáš Vystrk (Slezan Opava) 51.37, 3. Radek 

Vavřík (AK Zlín) 51.58 

800 m: 1. Tomáš Vystrk (Slezan Opava) 1:58.29, 2. Daniel Grecman (SSK Vítkovice) 1:58.67, 3. 

Lukáš Němec (Slezan Opava) 2:00.51 

1 500 m: 1. Lukáš Mašín (AC Pardubice) 4:04.77, 2. Tomáš Filipec (Slezan Frýdek-Místek) 

4:10.15, 3. Radek Karnufek (SSK Vítkovice) 4:12.83 

3 000 m: 1. Radek Karnufek (SSK Vítkovice) 9:14.30, 2. Jakub Šesták (Olympia Bruntál) 

9:17.68, 3. Josef Havlíček (Sokol České Budějovice) 9:18.29 

60 m překážek: 1. Václav Sedlák (Dukla Praha) 7.89, 2. Zdeněk Dejčmar (Sokol České 

Budějovice) 8.30, 3. Jan Ján (Spartak Vlašim) 8.33 

4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Miloslav Petrák, Václav Roun, Vojtěch Kotek, Michal Tlustý) 

1:33.22, 2. Slovan Liberec (Radek Povýšil, Martin Sita, David Mahovský, Matěj Mudroch) 

1:35.61, 3. TEPO Kladno (Josef Krejsa, Matěj Palivec, Matyáš Myškovský, Milan Klos) 1:35.98 



Výška: 1. Miroslav Hrubý (VS Tábor) 196, 2. Matyáš Dalecký (Sokol Kolín) 193, 3. Petr Friedl 

(SSK Vítkovice), Tomáš Veselý (SSK Vítkovice) 190 

Tyč: 1. Michal Stuchlík (AK Bohumín) 442, 2. Jakub Kubíček (USK Praha) 397, 3. Matěj Chvála 

(Slovan Liberec) 382 

Dálka: 1. Václav Sedlák (Dukla Praha) 687, 2. Václav Čermák (AC Ústí n/L) 663, 3. Ondřej 

Macho (AK Olomouc) 662 

Trojskok: 1. Milan Klos (TEPO Kladno) 14.03, 2. Marek Majer (Univerzita Brno) 13.73, 3. Petr 

Vašek (BYAC Brno) 12.99 

Koule (5 kg): 1. Jaromír Mazgal (AC SYNER Turnov) 19.38, 2. Pavel Krejča (Spartak Vlašim) 

15.71, 3. Dominik Košař (SSK Vítkovice) 15.63 

Dorostenky 

60 m: 1. Lucie Domská (TJ Šumperk) 7.71, 2. Martina Černochová (AK Zlín) 7.76, 3. Jitka 

Táborská (Olymp Praha) 7.77 

200 m: 1. Jitka Táborská (Olymp Praha) 25.24, 2. Lucie Koudelová (Slovácká Slávia Uherské 

Hradiště) 25.47, 3. Sabrina Plisková (Slavia Praha) 25.50 

400 m: 1. Anna Hrudková (Slavia Praha) 58.07, 2. Nikola Řehounková (AC Pardubice) 58.10, 

3. Jana Sotáková (ASK Blansko) 59.34 

800 m: 1. Olga Půčková (Jiskra Nový Bor) 2:20.98, 2. Karolína Vachová (SSK Vítkovice) 

2:21.63, 3. Nikola Tesařová (JAC Brno) 2:23.30 

1 500 m: 1. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 4:58.80, 2. Monika Hrachovcová (SK ZŠ 

Jeseniova Praha) 4:59.12, 3. Barbora Blahutová (Sokol Opava) 4:59.61 

3 000 m: 1. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 10:51.17, 2. Lada Nováková (Jiskra 

Havlíčkův Brod) 11:00.86, 3. Eliška Mikolášová (Atletika Poruba) 11:11.19 

60 m překážek: 1. Lucie Koudelová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 8.60, 2. Jana Sotáková 

(ASK Blansko) 8.62, 3. Nikol Šebestíková (Atletika Poruba) 8.66 

4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Michaela Nejedlová, Denisa Vondrášková, Sabrina Plisková, Anna 

Hrudková) 1:42.94, 2. Olymp Praha (Andrea Prudilová, Jessica Bártová, Eva Davidová, Jitka 

Táborská) 1:43.47, 3. SK ZŠ Jeseniova Praha (Kristýna Kobiánová, Kateřina Kodrová, Nicole 

Rohlenová, Karolina Hlavatá) 1:45.28 

Výška: 1. Leona Silnicová (SSK Vítkovice) 172, 2. Pavlína Březinová (TJ Šumperk) 162, 3. 

Vanda Matyščáková (Sokol Opava) 157 

Tyč: 1. Jana Chlebíková (AC Čejkovice) 355, 2. Anna Cílková (Spartak Praha 4) 355, 3. Irena 

Fleišmanová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 310 

Dálka: 1. Michaela Nejedlová (Slavia Praha) 553, 2. Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 

546, 3. Nikola Řehounková (AC Pardubice) 546 

Trojskok: 1. Anna Štvánová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 11.36, 2. Zuzana Koudelková (Jiskra 

Otrokovice) 11.07, 3. Šárka Malá (Sokol Královské Vinohrady) 10.91 

Koule (3 kg): 1. Kristina Jurigová (Atletika Poruba) 13.44, 2. Gabriela Pallová (AK Zlín) 12.85, 

3. Klára Kosáková (TJ Jičín) 12.66 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  12. – 14. 2. 2010 



Sedmiboj dorostenci: 1. Václav Sedlák (Dukla Praha) 5370, 2. Adam Fiala (Atletika Poruba) 

4568, 3. Ondřej Honka (Sokol Opava) 4466 

Pětiboj dorostenky: 1. Adéla Novotná (Aktis Praha) 3447, 2. Jana Sotáková (ASK Blansko) 

3437, 3. Nikola Řehounková (AC Pardubice) 3353 

 

Mistrovství ČR dorostu v halové chůzi – Praha  14. 2. 2010 

5 000 m dorostenci: 1. Ondřej Chylek (AK Bohumín) 26:00.16, 2. Tomáš Taubr (Sokol České 

Budějovice) 30:11.01, 3. Luděk Hanč (SK Nové Město n/Met) 32:07.09 

3 000 m dorostenky: 1. Olga Půčková (Jiskra Nový Bor) 16:25.57, 2. Anna Selníková (Sokol 

Opava) 17:50.98, 3. Lucie Holušová (Sokol Opava) 18:30.92 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Tábor  25. – 27. 6. 2010 

Dorostenci 

100 m: 1. Michal Desenský (Sokol Hradec Králové) 10.88, 2. Ondřej Gerlický (AC Domažlice) 

11.00, 3. Tomáš Malecký (AK Most) 11.01 

200 m: 1. Michal Desenský (Sokol Hradec Králové) 21.75, 2. Ondřej Gerlický (AC Domažlice) 

21.94, 3. Václav Sedlák (Dukla Praha) 22.13 

400 m: 1. Patrik Šorm (USK Praha) 49.13, 2. Tomáš Vystrk (Slezan Opava) 49.91, 3. Dominik 

Žižka (LIAZ Jablonec n/N) 50.32 

800 m: 1. Tomáš Vystrk (Slezan Opava) 1:57.97, 2. Tomáš Filipec (Slezan Frýdek-Místek) 

1:58.58, 3. Lukáš Němec (Slezan Opava) 1:59.17 

1 500 m: 1. Daniel Grecman (SSK Vítkovice) 4:07.37, 2. Radek Karnufek (SSK Vítkovice) 

4:10.04, 3. Jakub Šesták (Olmpia Bruntál) 4:11.08 

3 000 m: 1. Radek Karnufek (SSK Vítkovice) 9:02.05, 2. Jakub Šesták (Olympia Bruntál) 

9:07.63, 3. Martin Chlada (Mílaři Domažlice) 9:09.88 

110 m překážek: 1. Václav Sedlák (Dukla Praha) 13.70, 2. Jan Ján (Spartak Vlašim) 14.47, 3. 

Zdeněk Dejčmar (Sokol České Budějovice) 14.49 

300 m překážek: 1. Jan Ján (Spartak Vlašim) 38.63, 2. Václav Roun (Slavia Praha) 39.50, 3. 

Lukáš Pěček (SK Přerov) 39.68 

2 000 m překážek: 1. Kryštof Kratochvíl (AC Pardubice) 6:16.14, 2. Josef Havlíček (Sokol 

České Budějovice) 6:16.78, 3. Martin Chlada (Mílaři Domažlice) 6:24.52 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Václav Roun, Vít Havelka, Vojtěch Kotek, Michal Tlustý) 44.68, 2. 

Sokol Kolín (Matěj Palán, Matyáš Dalecký, Jan Lonek, Zdeněk Baláček) 44.91, 3. AC Ústí n/L 

(Václav Čermák, David Benedikt, Mojmír Machač, Michael Poc) 45.79 

4 x 400 m: 1. USK Praha (Jakub Chundela, Prtr Sluka, Jan Polák, Patrik Šorm) 3:30.31, 2. 

Slovan Liberec (Radek Povýšil, Matěj Chvála, David Mahovský, Martin Sita) 3:30.85, 3. Slavia 

Praha (Václav Roun, Jakub Kopecký, Vojtěch Kotek, Michal Tlustý) 3:31.93 

5 000 m chůze: 1. Ondřej Chylek (AK Bohumín) 26:29.68, 2. Luděk Hanč (SK Nové Město 

n/Met) 27:44.66, 3. Tomáš Taubr (Sokol České Budějovice) 28:27.83 

Výška: 1. Matyáš Dalecký (Sokol Kolín) 200, 2. Tomáš Veselý (SSK Vítkovice) 200, 3. Miroslav 

Hrubý (VS Tábor) 190 



Tyč: 1. Ondřej Honka (Sokol Opava) 465, 2. Michal Stuchlík (AK Bohumín) 425, 3. Václav 

Sedlák (Dukla Praha) 425 

Dálka: 1. Václav Sedlák (Dukla Praha) 702, 2. Marek Majer (Univerzita Brno) 695, 3. Milan 

Klos (TEPO Kladno) 690 

Trojskok: 1. Marek Majer (Univerzita Brno) 13.78, 2. Michal Bednařík (USK VŠEM Ústí n/L) 

13.75, 3. Filip Dittrich (JAC Brno) 13.63w 

Koule (5 kg): 1. Jaromír Mazgal (AC SYNER Turnov) 19.49, 2. Dominik Košař (SSK Vítkovice) 

17.12, 3. Tomáš Skála (ŠAK Chodov) 16.23 

Disk (1,5 kg): 1. Jaromír Mazgal (AC SYNER Turnov) 60.66, 2. David Bartůněk (Jiskra Litomyšl) 

46.18, 3. Dominik Košař (SSK Vítkovice) 43.21 

Kladivo (5 kg): 1. Jaromír Pumr (AC Mladá Boleslav) 59.95, 2. Ondřej Blažek (Hvězda 

Pardubice) 59.75, 3. Karel Turanský (TEPO Kladno) 58.96 

Oštěp (700 g): 1. Jaromír Mazgal (AC SYNER Turnov) 58.32, 2. Adam Hrozínek (Lokomotiva 

Břeclav) 57.58, 3. Pavel Krejča (Spartak Vlašim) 55.97 

Dorostenky 

100 m (w +2.6): 1. Martina Černochová (AK Zlín) 11.82, 2. Lucie Domská (Olymp Brno) 12.01, 

3. Nikol Šebestíková (Atletika Poruba) 12.12 

200 m (w +2.2): 1. Martina Černochová (AK Zlín) 24.52, 2. Lucie Šetelíková (VS Tábor) 24.82, 

3. Lucie Domská (Olymp Brno) 24.84 

400 m: 1. Anna Hrudková (Slavia Praha) 56.88, 2. Pavla Rousková (SK Nové Město n/Met) 

57.53, 3. Eliška Kutrová (JAC Brno) 57.73 

800 m: 1. Olga Půčková (Jiskra Nový Bor) 2:15.42, 2. Lucie Taclíková (Sokol Hradec Králové) 

2:16.32, 3. Karolína Vachová (SSK Vítkovice) 2:16.49 

1 500 m: 1. Barbora Blahutová (Sokol Opava) 4:56.66, 2. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův 

Brod) 4:56.95, 3. Monika Hrachovcová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 4:57.31 

3 000 m: 1. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 10:56.44, 2. Lada Nováková (Jiskra 

Havlíčkův Brod) 10:57.84, 3. Jana Hinterholzingerová (Mílaři Domažlice) 10:58.25 

100 m překážek: 1. Jana Sotáková (Olymp Brno) 13.65, 2. Lucie Koudelová (Slovácká Slávia 

Uherské Hradiště) 13.68, 3. Karolina Hlavatá (SK ZŠ Jeseniova Praha) 13.80 

300 m překážek: 1. Nikola Řehounková (AC Pardubice) 42.74, 2. Lucie Koudelová (Slovácká 

Slávia Uherské Hradiště) 44.31, 3. Eva Davidová (Olymp Praha) 44.67 

1 500 m překážek: 1. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 5:25.52, 2. Jana Čtveráčková 

(SSK Vítkovice) 5:34.58, 3. Jana Nováková (AC Česká Lípa) 5:38.13 

4 x 100 m: 1. SK ZŠ Jeseniova Praha (Nicole Rohlenová, Kateřina Kodrová, Karolina Hlavatá, 

Kristýna Kobiánová) 48.33, 2. USK Praha (Anna Müllerová, Barbora Šimková, Sabrina 

Plisková, Klára Seidlová) 48.50, 3. VS Tábor (Monika Mašková, Lucie Šetelíková, Nikola Černá, 

Denisa Chládková) 49.06 

4 x 400 m: 1. SK ZŠ Jeseniova Praha (Kateřina Kodrová, Monika Hrachovcová, Karolina 

Rohlenová, Karolina Hlavatá) 3:57.85, 2. Sokol Kolín (Karolína Novotná, Žaneta Sovadinová, 

Nikola Siváková, Helena Jiranová) 3:58.73, 3. JAC Brno (Denisa Prokešová, Nikola Tesařová, 

Lenka Svobodová, Eliška Kutrová) 3:59.68 



5 000 m chůze: 1. Barbora Havranová (Jiskra Nový Bor) 26:51.24, 2. Anna Staňková (Jiskra 

Nový Bor) 27:42.95, 3. Olga Půčková (Jiskra Nový Bor) 29:17.24 

Výška: 1. Leona Silnicová (SSK Vítkovice) 170, 2. Eliška Křížová (Slovan Varnsdorf) 170, 3. 

Pavlína Březinová (TJ Šumperk) 170 

Tyč: 1. Jana Chlebíková (AC Čejkovice) 340, 2. Anna Cílková (Spartak Praha 4) 340, 3. Irena 

Fleišmanová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 300 

Dálka: 1. Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 591, 2. Michaela Nejedlová (Slavia Praha) 

590, 3. Kristina Havlíková (Jiskra Otrokovice) 577 

Trojskok: 1. Klára Michalská (LIAZ Jablonec n/N) 12.08, 2. Zuzana Koudelková (Jiskra 

Otrokovice) 11.61, 3. Anna Štvánová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 11.58 

Koule (3 kg): 1. Kristina Jurigová (Atletika Poruba) 13.39, 2. Veronika Süssnerová (AC Česká 

Lípa) 12.78, 3. Monika Müllerová (VTŽ Chomutov) 12.67 

Disk: 1. Monika Müllerová (VTŽ Chomutov) 35.77, 2. Lenka Matoušková (Spartak Vlašim) 

35.24, 3. Vendula Kolářová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 34.60 

Kladivo (3 kg): 1. Vendula Kolářová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 55.20, 2. Martina 

Kluková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 54.26, 3. Hana Korábová (AC Čejkovice) 51.68 

Oštěp: 1. Veronika Süssnerová (AC Česká Lípa) 40.13, 2. Veronika Kalivodová (Sokol České 

Budějovice) 39.42, 3. Kateřina Slábová (AC Mladá Boleslav) 37.43 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Stará Boleslav  28. – 29. 5. 2010 

Desetiboj dorostenci: 1. Václav Sedlák (Dukla Praha) 7053, 2. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará 

Boleslav) 6205, 3. Pavel Krejča (Spartak Vlašim) 5969 

Sedmiboj dorostenky: 1. Lucie Šetelíková (VS Tábor) 4937, 2. Jana Sotáková (Olymp Brno) 

4790, 3. Karolina Hlavatá (SK ZŠ Jeseniova Praha) 4682 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Temelín  20. 3. 2010 

Dorostenci (3,7 km): 1. Martin Chlada (Mílaři Domažlice) 11:53, 2. Radek Karnufek (SSK 

Vítkovice) 11:56, 3. Josef Havlíček (Sokol České Budějovice) 12:00 

Dorostenky (2,6 km): 1. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 9:47, 2. Helena Tlustá (TJ 

Nové Město na Moravě) 9:59, 3. Eliška Mikolášová (Atletika Poruba) 10:03 

 

Mistrovství ČR družstev dorostu (finále) – České Budějovice  2. 10. 2010 

Dorostenci: 1. AK SSK Vítkovice 214.5, 2. ASK Slavia Praha 201.5, 3. Sokol České Budějovice 

175 

Dorostenky: 1. AK SSK Vítkovice 221, 2. SK ZŠ Jeseniova Praha 209, 3. AC Česká Lípa 207.5 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Jablonec nad Nisou  6. – 7. 3. 2010 

Žáci 

60 m: 1. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 7.08, 2. Jakub Žurovec (AK Hodonín) 7.31, 3. Vojtěch 

Netymach (ŠAK Pardubice) 7.36 



150 m: 1. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 17.38, 2. Jan Šafránek (Aktis Praha) 18.34, 3. Vojtěch 

Netymach (ŠAK Pardubice) 18.36 

300 m: 1. Jakub Žurovec (AK Hodonín) 37.47, 2. Jan Cícha (Slovan Liberec) 38.66, 3. Filip 

Koukal (BYAC Brno) 39.56 

800 m: 1. Lukáš Hodboď (SKP Nymburk) 2:06.14, 2. David Tesař (Slezan Opava) 2:06.56, 3. 

Jan Šíp (Slavia Praha) 2:06.56 

1 500 m: 1. Jakub Zemaník (Slezan Frýdek-Místek) 4:22.96, 2. Filip Sasínek (AK Hodonín) 

4:33.50, 3. Milan Bláha (ABK Liberec) 4:39.68 

3 000 m: 1. Jakub Zemaník (Slezan Frýdek-Místek) 9:20.87, 2. Filip Sasínek (AK Hodonín) 

9:44.88, 3. Jan Friš (Jiskra Litomyšl) 9:51.86 

60 m překážek: 1. Tomáš Homola (TŽ Třinec) 8.44, 2. Jan Cícha (Slovan Liberec) 8.72, 3. 

Martin Tuček (Moravská Slavia Brno) 8.90 

3 x 300 m: 1. TEPO Kladno (Jan Bezák, Jonáš Tuček, Marek Bakalár) 1:58.24, 2. Spartak 

Vlašim (Štěpán Rillich, Dominik Šejstal, Antonín Vobecký) 1:59.65, 3. Slavia Praha (Daniel 

Kotarba, Jan Šíp, Adam Pecen) 1:59.77 

Výška: 1. Marek Olejarčík (BAK Bechyně) 190, 2. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 182, 3. Vít Molva 

(Atletika Jihlava) 176 

Tyč: 1. David Seifert (Sokol Kolín) 400, 2. David Fischer (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 330, 3. Marek 

Bareš (Sokol Hradec Králové) 325 

Dálka: 1. Tomáš Homola (TŽ Třinec) 603, 2. Martin Kloud (TJ Klatovy) 593, 3. Ondřej Kaděrka 

(Atletika Poruba) 590 

Koule (4 kg): 1. Milan Mňatinoha (ŠAK Chodov) 15.80, 2. Tomáš Koudela (AK Olomouc) 

15.25, 3. Radek Veselka (SK Týniště n/O) 13.80 

Žákyně 

60 m: 1. Kristýna Kobiánová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 7.80, 2. Šárka Hlaváčková (Spartak 

Vlašim) 7.90, 3. Martina Douděrová (Sokol Kolín) 8.04 

150 m: 1. Šárka Hlaváčková (Spartak Vlašim) 19.35, 2. Martina Hofmanová (ABK Liberec) 

19.50, 3. Kristýna Kobiánová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 19.53 

300 m: 1. Helena Jiranová (Sokol Kolín) 42.20, 2. Denisa Virtelová (ŠAK Chodov) 42.97, 3. 

Eliška Dřímalová (AK Hodonín) 43.37 

800 m: 1. Kateřina Čermáková (AC SYNER Turnov) 2:23.23, 2. Jarmila Gregovská (Lokomotiva 

Beroun) 2:23.43, 3. Hana Walaská (TŽ Třinec) 2:23.63 

1 500 m: 1. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 5:03.49, 2. Simona Couralová (BK Nové Město na 

Moravě) 5:12.49, 3. Karolína Fajcová (Slavia Praha) 5:14.88 

60 m překážek: 1. Petra Vítová (ŠAK ZŠ Jablonec n/N) 9.13, 2. Denisa Chládková (VS Tábor) 

9.21, 3. Lenka Svobodová (JAC Brno), Anna Zekuciová (DDM Ostrov) 9.26 

3 x 300 m: 1. Atletclub Nýřany (Anna Rajtmajerová, Kateřina Lopatová, Jana Reissová) 

2:11.74, 2. VS Tábor (Denisa Chládková, Monika Mašková, Lucie Křížková) 2:14.80, 3. 

Lokomotiva Beroun (Petra Vlasáková, Jarmila Gregovská, Johanka Šafránková) 2:15.37 

Výška: 1. Denisa Chládková (VS Tábor) 163, 2. Barbora Zatloukalová (AK Olomouc) 161, 3. 

Monika Krejčí (Dukla Praha) 158 



Tyč: 1. Eliška Kopečná (USK Praha) 295, 2. Lenka Kučerová (AC Vysoké Mýto) 290, 3. Jana 

Reissová (Atletclub Nýřany) 275 

Dálka: 1. Denisa Chládková (VS Tábor) 555, 2. Michaela Broumová (SK Nové Město n/Met) 

528, 3. Martina Hofmanová (ABK Liberec) 522 

Koule (3 kg): 1. Adriana Bzirská (Lokomotiva Břeclav) 12.63, 2. Adéla Paluchová (TJ Orlová 

Lutyně) 11.89, 3. Nikola Kuklová (Slavoj Stará Boleslav) 11.05 

 

Mistrovství ČR žactva v halových vícebojích – Praha  12. – 14. 2. 2010 

Sedmiboj žáci: 1. Jan Cícha (Slovan Liberec) 4117, 2. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 3993, 3. 

Tomáš Homola (TŽ Třinec) 3951 

Pětiboj žákyně: 1. Michaela Broumová (SK Nové Město n/Met) 3102, 2. Michaela Dudková 

(SK Kotlářka Praha) 2946, 3. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 2923 

 

Mistrovství ČR žactva v halové chůzi – Praha  14. 2. 2010 

3 000 m žáci: 1. Tomáš Gdula (Hvězda Pardubice) 17:39.04, 2. David Špriňar (Sokol Hradec 

Králové) 19:50.19, 3. Radoslav Vyčítal (TJ Rumburk) 20:01.16 

3 000 m žákyně: 1. Eliška Drahotová (TJ Rumburk) 14:31.70, 2. Anežka Drahotová (TJ 

Rumburk) 14:37.12, 3. Adéla Frydrychová (AC Česká Lípa) 15:46.80 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Praha  11. – 12. 9. 2010 

Žáci 

60 m: 1. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 6.94, 2. Tomáš Bárta (BYAC Brno) 7.18, 3. Jakub Burlák 

(AC Ústí n/L) 7.39 

150 m: 1. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 16.51, 2. Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 17.73, 3. 

David Seifert (Sokol Kolín) 17.79 

300 m: 1. Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 36.15, 2. Jakub Žurovec (AK Hodonín) 37.10, 3. 

Michal Suchánek (Univerzita Brno) 37.59 

800 m: 1. Lukáš Hodboď (SKP Nymburk) 2:02.31, 2. David Tesař (Slezan Opava) 2:05.21, 3. 

Tomáš Kameník (Aritma Praha) 2:05.23 

1 500 m: 1. Jakub Zemaník (Slezan Frýdek-Místek) 4:10.77, 2. Adam Zenkl (AC Vysoké Mýto) 

4:19.58, 3. Josef Šimsa (Falcon Rokycany) 4:20.19 

3 000 m: 1. Jakub Zemaník (Slezan Frýdek-Místek) 9:15.53, 2. Jan Friš (Jiskra Litomyšl) 

9:30.98, 3. Filip Sasínek (AK Hodonín) 9:40.90 

100 m překážek: 1. Tomáš Homola (TŽ Třinec) 13.59, 2. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 13.75, 3. 

Štěpán Rillich (Spartak Vlašim) 13.94 

200 m překážek: 1. Tomáš Homola (TŽ Třinec) 25.60, 2. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 25.68, 3. 

Štěpán Rillich (Spartak Vlašim) 26.83 

1 500 m překážek: 1. Jan Friš (Jiskra Litomyšl) 4:34.66, 2. Filip Sasínek (AK Hodonín) 4:35.58, 

3. Michal Šístek (SK ZŠ Jeseniova Praha) 4:44.08 



4 x 60 m: 1. Spartak Vlašim (Štěpán Rillich, Dominik Šejstal, Antonín Vobecký, Jan Kuklík) 

27.58, 2. BYAC Brno (Filip Koukal, Michal Tišnovský, Tomáš Kubík, Tomáš Bárta) 27.89, 3. 

TEPO Kladno (Jonáš Tuček, Jan Jánský, Jakub Řezníček, Marek Bakalár) 27.95 

3 x 300 m: 1. TEPO Kladno (Jonáš Tuček, Jakub Řezníček, Marek Bakalár) 1:52.50, 2. AK 

Hodonín (Martin Palička, Robert Džuba, Jakub Žurovec) 1:53.44, 3. BYAC Brno (Tomáš Kubík, 

Tomáš Bárta, Filip Koukal) 1:54.36 

3 000 m chůze: 1. Filip Veselouš (Sokol Opava) 15:15.64, 2. Tomáš Gdula (Hvězda Pardubice) 

16:52.24, 3. Jiří Skalka (Sokol Opava) 18:34.17 

Výška: 1. Marek Olejarčík (BAK Bechyně) 185, 2. Daniel Viktorín (LIAZ Jablonec n/N) 185, 3. 

Michal Tišnovský (BYAC Brno) 183 

Tyč: 1. David Seifert (Sokol Kolín) 385, 2. David Fischer (LIAZ Jablonec n/N) 380, 3. Radoš Rykl 

(Sokol Hradec Králové) 360 

Dálka: 1. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 644, 2. Ondřej Kaděrka (Atletika Poruba) 625, 3. Vít 

Pernica (ASK Blansko) 607 

Koule (4 kg): 1. Milan Mňatinoha (ŠAK Chodov) 16.38, 2. Josef Korál (TJ Sušice) 14.47, 3. 

Tomáš Koudela (AK Olomouc) 14.47 

Disk (1 kg): 1. Jan Touš (Hvězda Pardubice) 52.95, 2. Jan Odstčil (AK Olomouc) 51.37, 3. 

Milan Mňatinoha (ŠAK Chodov) 50.68 

Kladivo (4 kg): 1. Adam Holeček (Slavoj Stará Boleslav) 50.24, 2. David Zahradník (TEPO 

Kladno) 46.82, 3. Jakub Březina (AK Olomouc) 45.56 

Oštěp (600 g): 1. David Kroupa (Spartak Třebíč) 51.28, 2. Jan Michalec (SK ZŠ Jeseniova 

Praha) 50.34, 3. Vojtěch Musil (Spartak Třebíč) 50.14 

Žákyně 

60 m: 1. Kristýna Kobiánová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 7.81, 2. Jana Janoušová (TEPO Kladno) 

7.94, 3. Šárka Hlaváčková (Spartak Vlašim) 8.01 

150 m: 1. Jana Janoušová (TEPO Kladno) 18.81, 2. Kristýna Kobiánová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 

18.98, 3. Šárka Hlaváčková (Spartak Vlašim) 19.07 

300 m: 1. Helena Jiranová (Sokol Kolín) 40.83, 2. Veronika Borsíková (AC Mariánská Lázně) 

41.69, 3. Eliška Dřímalová (AK Hodonín) 41.81 

800 m: 1. Jarmila Gregovská (Lokomotiva Beroun) 2:20.12, 2. Kateřina Čermáková (AC SYNER 

Turnov) 2:20.61, 3. Hana Walaská (TŽ Třinec) 2:22.29 

1 500 m: 1. Anežka Drahotová (USK Praha) 4:41.50, 2. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 

4:50.18, 3. Moira Stewartová (Spartak Praha 4) 4:58.43 

100 m překážek: 1. Nikol Lumendová (Sokol Kolín) 15.02, 2. Anna Vachová (Slavia Praha) 

15.05, 3. Anna Zekuciová (MDDM Ostrov) 15.22 

200 m překážek: 1. Lenka Svobodová (JAC Brno) 29.81, 2. Marie Führerová (Sokol České 

Budějovice) 29.84, 3. Jana Reissová (Atletclub Nýřany) 30.30 

4 x 60 m: 1. Slavia Praha (Věra Matoušková, Kristýna Lososová, Markéta Raková, Anna 

Vachová) 30.59, 2. Sokol Kolín (Martina Douděrová, Lucie Šimonová, Michaela Žižková, 

Helena Jiranová) 30.87, 3. VS Tábor (Hana Makovcová, Monika Mašková, Lucie Křížková, 

Denisa Chládková) 31.08 



3 x 300 m: 1. Sokol Kolín (Martina Douděrová, Nikol Lumendová, Helena Jiranová) 2:08.04, 2. 

Atletclub Nýřany (Anna Rajtmajerová, Kateřina Lopatová, Jana Reissová) 2:08.88, 3. AK 

Hodonín (Eliška Dřímalová, Eliška Ostřížková, Veronika Paličková) 2:10.59 

3 000 m chůze: 1. Eliška Drahotová (USK Praha) 15:21.26, 2. Adéla Frydrychová (AC Česká 

Lípa) 15:56.61, 3. Viktorie Michutová (Jiskra Nový Bor) 18:21.09 

Výška: 1. Kateřina Štychová (TJ Klatovy) 161, 2. Nikol Bošelová (Lokomotiva Trutnov), 

Karolína Nieslaníková (TŽ Třinec) 161 

Tyč: 1. Lenka Kučerová (AC Vysoké Mýto) 310, 2. Jana Reissová (Atletclub Nýřany) 305, 3. 

Eliška Kopečná (USK Praha) 300 

Dálka: 1. Michaela Broumová (SK Nové Město n/Met) 550, 2. Denisa Chládková (VS Tábor) 

540, 3. Petra Opekarová (TJ Šumperk) 530 

Koule (3 kg): 1. Adriana Bzirská (Lokomotiva Břeclav) 12.44, 2. Vendula Langerová (Sokol 

Nová Hradečná) 12.34, 3. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 11.39 

Disk: 1. Adéla Paluchová (TJ Orlová Lutyně) 31.85, 2. Adriana Bzirská (Lokomotiva Břeclav) 

31.69, 3. Pavla Kuklová (Sokol Opava) 30.32 

Kladivo (3 kg): 1. Adéla Paluchová (TJ Orlová Lutyně) 44.20, 2. Tereza Horníková (Škoda 

Plzeň) 38.35, 3. Zuzana Kotrčová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 37.50 

Oštěp: 1. Nikola Kuklová (Slavoj Stará Boleslav) 36.89, 2. Hana Habalová (Spartak Vlašim) 

36.27, 3. Kateřina Jelínková (TJ Nová Včelnice) 34.43 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Stará Boleslav  28. – 30. 5. 2010 

Devítiboj starší žáci: 1. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 5551, 2. Jan Cícha (Slovan Liberec) 5021, 

3. Radoš Rykl (Sokol Hradec Králové) 5005 

Sedmiboj starší žákyně: 1. Denisa Chládková (VS Tábor) 4726, 2. Michaela Broumová (SK 

Nové Město n/Met) 4468, 3. Petra Vítová (LIAZ Jablonec n/N) 4434 

Pětiboj mladší žáci: 1. Michal Urban (VS Tábor) 2571, 2. David Matoušek (Slavoj Stará 

Boleslav) 2556, 3. Tomáš Pulíček (AC Jablonec n/N) 2343 

Pětiboj mladší žákyně: 1. Barbora Zatloukalová (AK Olomouc) 3159, 2. Veronika Paličková 

(AK Hodonín) 2887, 3. Emily Gerulová (TJ Orlová Lutyně) 2804 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Temelín  20. 3. 2010 

Starší žáci (2,6 km): 1. Jakub Zemaník (Slezan Frýdek-Místek) 8:28, 2. Filip Sasínek (AK 

Hodonín) 8:45, 3. Adam Zenkl (AC Vysoké Mýto) 8:50 

Starší žákyně (1,85 km): 1. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 6:36, 2. Kateřina Čermáková (AC 

SYNER Turnov) 6:49, 3. Simona Couralová (BK Nové Město na Moravě) 6:52 

Mladší žáci (1,85 km): 1. Patrik Sasínek (AK Hodonín) 6:26, 2. Štěpán Němeček (Sokol SG 

Plzeň-Petřín) 6:37, 3. David Činčila (SK Chotěboř) 6:43 

Mladší žákyně (1,5 km): 1. Carmen Iris Beshirová (Lokomotiva Zdice) 5:25, 2. Michaela 

Stránská (ČTBK ISCAREX Česká Třebocá) 5:34, 3. Natálie Kolajová (AK Kyjov) 5:37 

 

Mistrovství ČR družstev žactva (finále) – Kladno  2. 10. 2010 



Žáci: 1. A. C. TEPO Kladno 201.5, 2. Sokol Opava 187, 3. AK Olomouc 149 

Žákyně: 1. ATLETCLUB Nýřany 171.5, 2. LIAZ Jablonec n/N 159.5, 3. AK Hodonín 143 

 

 

2 0 1 1 
 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze – Písek  10. – 11. 9. 2011 

Muži 

100 m: 1. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 10.62, 2. Václav Zich (Dukla Praha) 10.64, 3. Zdeněk 

Stromšík (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 10.77 

200 m: 1. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 21.21, 2. Jan Jirka (SK ZŠ Jeseniova Praha) 21.53, 3. 

Jaroslav Hedvičák (Dukla Praha) 21.80 

400 m: 1. Daniel Němeček (Dukla Praha) 47.25, 2. Petr Lichý (Dukla Praha) 48.16, 3. Patrik 

Šorm (USK Praha) 48.43 

800 m: 1. Daniel Grecman (SSK Vítkovice) 1:54.12, 2. Jakub Ševčík (SSK Vítkovice) 1:54.22, 3. 

Matěj Blahůt (Dukla Praha) 1:54.28 

1 500 m: 1. Jan Flíder (TEPO Kladno) 3:54.99, 2. Viktor Gazda (TŽ Třinec) 3:56.21, 3. Petr 

Zimola (TJ Nové Město na Moravě) 3:59.29 

5 000 m: 1. Ondřej Fejfar (TJ Dvůr Králové n/L) 15:12.91, 2. Jakub Bajza (AK Kroměříž) 

15:18.08, 3. David Kučera (ABK Liberec) 15:23.46 

110 m překážek: 1. Petr Peňáz (Sokol Kolín) 14.32, 2. Jan Carda (Slavia Praha) 14.70, 3. 

Tomáš Kavka (Slavia Praha) 14.80 

400 m překážek: 1. Václav Barák (Slavia Praha) 51.85, 2. Radek Fischer (Spartak Praha 4) 

52.09, 3. Adam Sebastian Helcelet (Dukla Praha) 52.27 

3 000 m překážek: 1. Radek Groh (TJ Dvůr Králové n/L) 9:11.42, 2. Jiří Homoláč (Univerzita 

Brno) 9:13.41, 3. Ondřej Fejfar (TJ Dvůr Králové n/L) 9:34.00 

4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Václav Zich, Lukáš Šťastný, Jaroslav Hedvičák, Petr Lichý) 41.23, 2. 

AC Mladá Boleslav (Marcel Kadlec, Jan Hrnčíř, Lukáš Hrnčíř, Martin Vinš) 41.98, 3. SK ZŠ 

Jeseniova Praha (Daniel Musil, Jakub Svoboda, Jan Vlach, Jan Jirka) 42.18 

4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Petr Lichý, Matěj Blahůt, Matěj Pavlíček, Daniel Němeček) 

3:14.50, 2. Slavia Praha (Zdeněk Černý, Vojtěch Kotek, Ondřej Šíp, Václav Barák) 3:17.58, 3. 

AC Domažlice (Jiří Faist, Jakub Brichta, Jaroslav Drda, Ondřej Gerlický) 3:18.37 

Výška: 1. Jan Kašpar (Spartak Třebíč) 205, 2. Matyáš Dalecký (Sokol Kolín), Miroslav Hrubý 

(VS Tábor) 202 

Tyč: 1. Lukáš Posekaný (TEPO Kladno) 506, 2. Adam Pašiak (USK Praha) 506, 3. Michal 

Kleinert (USK Praha) 464 

Dálka: 1. Adam Pašiak (USK Praha) 739, 2. Adam Hromčík (Univerzita Brno) 720w, 3. Jakub 

Nosek (SK Nové Město n/Met) 704 

Trojskok: 1. Adam Pašiak (USK Praha) 15.11, 2. Lukáš Kopecký (Sokol Kolín) 14.72, 3. Jan 

Čejka (Sokol Kolín) 14.69 



Koule: 1. Martin Stašek (Univerzita Brno) 17.66, 2. Martin Novák (AK Olomouc) 17.30, 3. 

Tomáš Kozák (Jiskra Litomyšl) 17.08 

Disk: 1. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 57.67, 2. Marek Bárta (SSK Vítkovice) 56.43, 3. 

Vladislav Hruška (Sparta Praha) 54.13 

Kladivo: 1. Jan Dvořák (AC Mladá Boleslav) 57.73, 2. Jaromír Pumr (AC Mladá Boleslav) 

52.75, 3. Roman Straško (Hvězda Pardubice) 52.47 

Oštěp: 1. Jakub Vadlejch (Dukla Praha) 72.76, 2. Marek Lukáš (Dukla Praha) 69.15, 3. Jiří 

Dvořák (Jiskra Havlíčkův Brod) 64.84 

Ženy 

100 m: 1. Martina Černochová (AK Zlín) 12.11, 2. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 12.23, 3. 

Lucie Domská (TJ Šumperk) 12.36 

200 m: 1. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 24.69, 2. Lucie Šetelíková (VS Tábor) 25.09, 3. Jana 

Janoušová (TEPO Kladno) 25.14 

400 m: 1. Anna Hrudková (Slavia Praha) 56.85, 2. Žaneta Langrová (Slavia Praha) 57.72, 3. 

Kristýna Šrobová (TEPO Kladno) 57.93 

800 m: 1. Sylva Škabrahová (AK Hodonín) 2:09.42, 2. Radka Janoušová (TJ Nové Město na 

Moravě) 2:11.06, 3. Markéta Horáčková (Olymp Brno) 2:11.38 

1 500 m: 1. Diana Mezuliáníková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 4:22.62, 2. Lucie Sekanová (USK 

Praha) 4:23.17, 3. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 4:34.28 

5 000 m: 1. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 17:43.49, 2. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův 

Brod) 18:25.89, 3. Valerie Eningerová (Sokol Písek) 18:42.58 

100 m překážek: 1. Kateřina Rajmová (VS Tábor) 13.87, 2. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 

13.93, 3. Helena Tomková (SK Přerov) 14.16 

400 m překážek: 1. Kamila Němcová (Olymp Brno) 1:01.42, 2. Zuzana Klementová (SSK 

Vítkovice) 1:01.98, 3. Eva Jeníková (AC Česká Lípa) 1:02.83 

3 000 m překážek: 1. Petra Kubešová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 11:13.88, 2. Barbora Jíšová (AC 

SYNER Turnov) 11:27.21, 3. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 11:44.00 

4 x 100 m: 1. SSK Vítkovice (Nikol Ogrodníková, Zuzana Klementová, Adéla Chválková, Jana 

Slaninová) 47.52, 2. VS Tábor (Hana Makovcová, Lucie Šetelíková, Kateřina Rajmová, Denisa 

Chládková) 48.05, 3. Slavia Praha (Naďa Zikmundová, Michaela Nejedlová, Šárka Hlaváčková, 

Denisa Vondrášková) 48.85 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Kateřina Turková, Nikola Jelenová, Žaneta Langrová, Anna 

Hrudková) 3:55.20, 2. SK Nové Město n/Met (Ludmila Vlčková, Alena Ulrichová, Michaela 

Drábková, Pavla Rousková) 3:57.52, 3. Sokol Kolín (Žaneta Sovadinová, Petra Sotonová, 

Karolina Novotná, Helena Jiranová) 4:03.02 

Výška: 1. Kateřina Cachová (SSK Vítkovice) 179, 2. Magdalena Nová (SSK Vítkovice) 175, 3. 

Pavlína Březinová (TJ Šumperk) 167 

Tyč: 1. Aneta Morysková (USK Praha) 362, 2. Petra Kozelková (Sokol Opava) 362, 3. Michaela 

Nosková (AC Pardubice) 350 

Dálka: 1. Michaela Nejedlová (Slavia Praha) 605, 2. Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 

582, 3. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 576 



Trojskok: 1. Klára Michalská (LIAZ Jablonec n/N) 12.37, 2. Dominika Horniaková (TŽ Třinec) 

12.20, 3. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 576 

Koule: 1. Markéta Červenková (Slavoj Stará Boleslav) 15.24, 2. Jitka Kubelková (TJ Nové 

Město na Moravě) 14.21, 3. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 13.78 

Disk: 1. Jitka Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 51.70, 2. Kateřina Šafránková (Sokol 

Kolín) 48.08, 3. Kateřina Klausová (Olymp Praha) 47.05 

Kladivo: 1. Kateřina Šafránková (Sokol Kolín) 68.09, 2. Tereza Králová (Hvězda Pardubice) 

66.03, 3. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 54.97 

Oštěp: 1. Irena Šedivá (Lokomotiva Beroun) 53.45, 2. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 

51.93, 3. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 45.61 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  26. – 27. 2. 2011 

Junioři 

60 m: 1. Jan Hrnčíř (AC Mladá Boleslav) 6.99, 2. Jan Jirka (SK ZŠ Jeseniova Praha) 7.09, 3. 

Miloslav Petrák (Slavia Praha) 7.13 

200 m: 1. Jan Hrnčíř (AC Mladá Boleslav) 22.14, 2. Jan Jirka (SK ZŠ Jeseniova Praha) 22.27, 3. 

Jaroslav Pyšek (Škoda Plzeň) 22.88 

400 m: 1. Martin Vinš (AC Mladá Boleslav) 49.41, 2. Matěj Pavlíček (Dukla Praha) 49.55, 3. 

Patrik Šorm (USK Praha) 49.92 

800 m: 1. Daniel Grecman (SSK Vítkovice) 1:55.62, 2. Tomáš Vystrk (Slezan Opava) 1:56.78, 3. 

Lukáš Němec (Slezan Opava) 1:56.85 

1 500 m: 1. Petr Kaminski (Slavia Havířov) 4:01.59, 2. Viktor Gazda (TŽ Třinec) 4:03.05, 3. Jan 

Sýkora (Sokol Opava) 4:04.10 

3 000 m: 1. Viktor Gazda (TŽ Třinec) 8:50.40, 2. Radek Karnufek (SSK Vítkovice) 8:52.70, 3. 

Petr Kaminski (Slavia Havířov) 8:56.45 

60 m překážek: 1. Jaroslav Pyšek (Škoda Plzeň) 8.23, 2. Jan Ján (Spartak Vlašim) 8.32, 3. 

Lukáš Král (Slavia Praha) 8.40 

4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Václav Roun, Miloslav Petrák, Vojtěch Kotek, Lukáš Král) 1:31.09, 

2. USK Praha (Petr Sluka, Patrik Šorm, Ondřej Valášek, Michal Kleinert) 1:32.98, 3. TEPO 

Kladno (Ivo Krsek, Tomáš Vokoun, Josef Lacika, Josef Krejsa) 1:35.25 

Výška: 1. Martin Heindl (JAC Brno) 213, 2. Tomáš Veselý (SSK Vítkovice) 210, 3. Martin 

Trybula (Slezan Frýdek-Místek) 207 

Tyč: 1. Lukáš Posekaný (TEPO Kladno) 512, 2. Michal Kleinert (USK Praha) 482, 3. Ondřej 

Honka (Sokol Opava) 462 

Dálka: 1. Radek Juška (Lokomotiva Břeclav)702, 2. David Štefek (Slezan Frýdek-Místek) 694, 

3. Patrik Macháč (AK Zlín) 680 

Trojskok: 1. Marek Majer (Univerzita Brno) 14.26, 2. Vojtěch Truhlář (LIAZ Jablonec n/N) 

14.13, 3. Lukáš Kozárek (SSK Vítkovice) 13.99 

Koule (6 kg): 1. Martin Novák (AK Olomouc) 18.46, 2. Marek Bárta (Slavia Havířov) 16.97, 3. 

Petr Balata (Sparta Praha) 16.60 

Juniorky 



60 m: 1. Lucie Domská (TJ Šumperk) 7.69, 2. Barbora Krňoulová (Škoda Plzeň) 7.71, 3. Anna-

Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 7.83 

200 m: 1. Lucie Domská (TJ Šumperk) 25.28, 2. Jana Sotáková (Olymp Brno) 25.37, 3. Barbora 

Krňoulová (Škoda Plzeň) 25.48 

400 m: 1. Anna Hrudková (Slavia Praha) 57.69, 2. Eliška Kutrová (JAC Brno) 58.50, 3. Andrea 

Prudilová (Olymp Praha) 58.58 

800 m: 1. Radka Janoušová (TJ Nové Město na Moravě) 2:12.43, 2. Diana Mezuliáníková 

(Sokol SG Plzeň-Petřín) 2:14.10, 3. Michaela Drábková (SK Nové Město n/Met) 2:20.41 

1 500 m: 1. Radka Janoušová (TJ Nové Město na Moravě) 4:52.59, 2. Lada Nováková (Jiskra 

Havlíčkův Brod) 4:53.56, 3. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 4:54.21 

3 000 m: 1. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 10:09.74, 2. Tereza Novotná (Sokol 

Hradec Králové) 10:13.04, 3. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 10:30.86 

60 m překážek: 1. Jana Sotáková (Olymp Brno) 8.63, 2. Nikola Řehounková (AC Pardubice) 

8.82, 3. Michaela Nejedlová (Slavia Praha) 8.88 

4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Michaela Nejedlová, Anna Vachová, Dominika Krupková, Anna 

Hrudková) 1:44.20, 2. USK Praha (Vendula Hříchová, Alena Galertová, Barbora Šimková, 

Sabrina Plisková) 1:44.90, 3. AC Pardubice (Dominika Valentová, Markéta Řezníčková, Hana 

Luticová, Nikola Řehounková) 1:45.35 

Výška: 1. Magdalena Nová (SSK Vítkovice) 184, 2. Leona Silnicová (SSK Vítkovice) 167, 3. 

Aneta Komrsková (AK Zlín) 167 

Tyč: 1. Aneta Morysková (USK Praha) 382, 2. Nikol Jiroutová (Sokol České Budějovice) 366, 3. 

Zuzana Žabková (AC Pardubice) 350 

Dálka: 1. Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 583, 2. Alena Galertová (USK Praha) 571, 

3. Hana Luticová (AC Pardubice) 571 

Trojskok: 1. Dominika Horniaková (TŽ Třinec) 11.84, 2. Michaela Nejedlová (Slavia Praha) 

11.78, 3. Klára Michalská (LIAZ Jablonec n/N) 11.53 

Koule: 1. Alena Galertová (USK Praha) 11.58, 2. Klára Kosáková (TJ Jičín) 11.29, 3. Natálie 

Nádeníčková (Jiskra Otrokovice) 11.16 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  11. – 13. 2. 2011 

Sedmiboj junioři: 1. Ondřej Honka (Sokol Opava) 5061, 2. Lukáš Posekaný (TEPO Kladno) 

4966, 3. Michal Stuchlík (AK Bohumín) 4769  

Pětiboj juniorky: 1. Alena Galertová (USK Praha) 3657, 2. Aneta Komrsková (AK Zlín) 3473, 3. 

Nikola Řehounková (AC Pardubice) 3398 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halové chůzi – Praha  13. 2. 2011 

5 000 m junioři: 1. Ondřej Chylek (AK Bohumín) 24:05.03, 2. Ondřej Ciasto (Hvězda 

Pardubice) 25:30.86, 3. Tomáš Čenec (Sokol České Budějovice) 25:38.88 

3 000 m juniorky: 1. Tereza Hančová (SK Nové Město n/Met) 15:36.71, 2. Barbora Havranová 

(Jiskra Nový Bor) 15:43.55, 3. Linda Vítová (USK Praha) 15:50.02 

 



Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Ostrava  18. – 19. 6. 2011 

Junioři:  

100 m: 1. Jan Jirka (SK ZŠ Jeseniova Praha) 10.84, 2. Jan Hrnčíř (AC Mladá Boleslav) 10.95, 3. 

Aleš Kácel (SK Přerov) 10.99 

200 m: 1. Michal Desenský (Sokol Hradec Králové) 21.65, 2. Jan Jirka (SK ZŠ Jeseniova Praha) 

21.77, 3. Tomáš Vondráček (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 22.43 

400 m: 1. Miroslav Burian (Dukla Praha) 47.76, 2. Matěj Pavlíček (Dukla Praha) 48.58, 3. 

Patrik Šorm (USK Praha) 48.63 

800 m: 1. Petr Kaminski (Slavia Havířov) 1:55.83, 2. Daniel Grecman (SSK Vítkovice) 1:55.89, 

3. Tomáš Vystrk (Slezan Opava) 1:56.02 

1 500 m: 1. Daniel Grecman (SSK Vítkovice) 4:06.58, 2. Viktor Gazda (TŽ Třinec) 4:07.25, 3. 

Radek Karnufek (SSK Vítkovice) 4:08.42 

5 000 m: 1. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 14:55.98, 2. Martin Chlada (Mílaři Domažlice) 

15:00.18, 3. Ondřej Doležel (AK Šternberk) 15:00.77 

110 m překážek: 1. Václav Sedlák (Dukla Praha) 13.89, 2. Michal Brož (Dukla Praha) 14.58, 3. 

Šimon Novotný (Sokol České Budějovice) 14.82 

400 m překážek: 1. Patrik Schindler (Sokol Opava) 53.20, 2. Jan Hrnčíř (AC Mladá Boleslav) 

53.99, 3. Šimon Novotný (Sokol České Budějovice) 54.17 

3 000 m překážek: 1. Martin Chlada (Mílaři Domažlice) 9:29.82, 2. Petr Holánek (Sokol Velké 

Meziříčí) 9:32.62, 3. Petr Kaminski (Slavia Havířov) 9:33.37 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Václav Roun, Miloslav Petrák, Vojtěch Kotek, Dominik Dvořák) 

42.20, 2. Sokol Opava (Albert Holibka, Ondřej Honka, Tomáš Šmatlák, Patrik Schindler) 42.64, 

3. USK Praha (Štěpán Cysař, Ondřej Valášek, Petr Sluka, Patrik Šorm) 43.10 

4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Matěj Pavlíček, Václav Sedlák, Michal Brož, Miroslav Burian) 

3:15.34, 2. USK Praha (Ondřej Valášek, Petr Sluka, Michal Dvořák, Patrik Šorm) 43.10, 3. 

Slavia Praha (Miloslav Petrák, Dominik Dvořák, Vojtěch Kotek, Václav Roun) 3:26.34 

10 000 m chůze: soutěž se nekonala 

Výška: 1. Tomáš Veselý (SSK Vítkovice) 216, 2. Martin Trybula (Slezan Fýdek-Místek) 204, 3. 

Miroslav Hrubý (VS Tábor) 201 

Tyč: 1. Lukáš Posekaný (TEPO Kladno) 500, 2. Ondřej Honka (Sokol Opava) 458, 3. Michal 

Kleinert (USK Praha) 458 

Dálka: 1. Václav Sedlák (Dukla Praha) 708, 2. David Štefek (Slezan Frýdek-Místek) 704, 3. 

Patrik Macháč (AK Zlín) 697 

Trojskok: 1. Vojtěch Truhlář (LIAZ Jablonec n/N) 14.45w, 2. Filip Dittrich (Olymp Brno) 

14.34w, 3. Lukáš Kozárek (SSK Vítkovice) 14.14 

Koule (6 kg): 1. Martin Novák (AK Olomouc) 18.57, 2. Jaromír Mazgal (AC SYNER Turnov) 

18.29, 3. Petr Balata (Sparta Praha) 17.47 

Disk (1,75 kg): 1. Marek Bárta (SSK Vítkovice) 60.27, 2. Jaromír Mazgal (AC SYNER Turnov) 

57.66, 3. Martin Novák (AK Olomouc) 52.08 

Kladivo (6 kg): 1. Jaromír Pumr (AC Mladá Boleslav) 63.46, 2. Daniel Čapek (Hvězda 

Pardubice) 60.01, 3. Jan Král (SK Nové Město n/Met) 57.32 



Oštěp: 1. Martin Sklenář (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 61.16, 2. Pavel Krejča (Spartak 

Vlašim) 58.25, 3. Adam Hrozínek (Lokomotiva Břeclav) 57.59 

Juniorky 

100 m: 1. Lucie Domská (TJ Šumperk) 12.10, 2. Barbora Krňoulová (Škoda Plzeň) 12.14, 3. 

Martina Štychová (Atletika Klatovy) 12.35 

200 m: 1. Lucie Domská (TJ Šumperk) 25.31, 2. Barbora Krňoulová (Škoda Plzeň) 25.36, 3. 

Jana Sotáková (Olymp Brno) 25.63 

400 m: 1. Anna Hrudková (Slavia Praha) 56.59, 2. Dominika Valentová (AC Pardubice) 57.09, 

3. Pavla Rousková (SK Nové Město n/Met) 57.44 

800 m: 1. Diana Mezuliáníková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 2:14.09, 2. Radka Janoušová (TJ Nové 

Město na Moravě) 2:15.89, 3. Petra Čaganová (Slezan Frýdek-Místek) 2:22.70 

1 500 m: 1. Michaela Drábková (SK Nové Město n/Met) 4:33.84, 2. Radka Janoušová (TJ Nové 

Město na Moravě) 4:34.47, 3. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 4:39.74 

3 000 m: 1. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 10:14.00, 2. Helena Tlustá (TJ Nové Město 

na Moravě) 10:30.05, 3. Marie Miličková (TJ Nové Město na Moravě) 10:32.31 

100 m překážek: 1. Helena Tomková (SK Přerov) 14.28, 2. Jana Sotáková (Olymp Brno) 14.34, 

3. Zuzana Štáhlová (Lokomotiva Břeclav) 14.78 

400 m překážek: 1. Eva Jeníková (AC Česká Lípa) 59.76, 2. Nikola Řehounková (AC Pardubice) 

1:00.71, 3. Lucie Taclíková (Sokol Hradec Králové) 1:03.07 

3 000 m překážek: 1. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 11:25.61, 2. Barbora Jíšová 

(AC SYNER Turnov) 11:47.32, 3. Adéla Voráčková (SSK Vítkovice) 11:51.98 

4 x 100 m: 1. Olymp Brno (Eliška Moravcová, Jitka Táborská, Rebeka Šilhanová, Jana 

Sotáková) 48.25, 2. VS Tábor (Markéta Mikešová, Lucie Šetelíková, Hana Makovcová, Denisa 

Chládková) 48.64, 3. AC Pardubice (Markéta Řezníčková, Hana Luticová, Dominika Valentová, 

Nikola Řehounková) 48.96 

4 x 400 m: 1. SK Nové Měto n/Met (Ludmila Vlčková, Alena Ulrichová, Michaela Drábková, 

Pavla Rousková) 3:55.64, 2. AC Pardubice (Nikola Řehounková, Anna Zběhlíková, Markéta 

Řezníčková, Dominika Valentová) 3:56.66, 3. Olymp Brno (Zuzana Koudelková, Kristýna 

Šilhová, Jitka Táborská, Jana Sotáková) 4:05.41 

10 000 m chůze: 1. Tereza Hančová (SK Nové Město n/Met) 59:53.90, 2. Jana Nováková (AC 

Česká Lípa) 1:08:43.30, 3. Michaela Nesvadbová (SK Nové Město n/Met) 1:10:43.90 

Výška: 1. Magdalena Nová (SSK Vítkovice) 182, 2. Leona Silnicová (SSK Vítkovice) 166, 3. 

Daniela Děržáková (SSK Vítkovice) 161 

Tyč: 1. Aneta Morysková (USK Praha) 383, 2. Irena Fleišmanová (USK Praha) 349, 3. Nikol 

Jiroutová (Sokol České Budějovice) 334 

Dálka: 1. Michaela Nejedlová (Slavia Praha) 608, 2. Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec n/N) 

575, 3. Kristýna Lodňanová (SSK Vítkovice) 568 

Trojskok: 1. Michaela Nejedlová (Slavia Praha) 12.21, 2. Dominika Horniaková (TŽ Třinec) 

12.07, 3. Klára Michalská (LIAZ Jablonec n/N) 11.80 

Koule: 1. Klára Kosáková (TJ Jičín) 12.04, 2. Natálie Nádeníčková (Olymp Brno) 11.66, 3. 

Kateřina Chvilíčková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 11.54 



Disk: 1. Vendula Kolářová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 38.33, 2. Gabriela Pallová (AK 

Zlín) 38.14, 3. Lenka Matoušková (Spartak Vlašim) 35.71 

Kladivo: 1. Vendula Kolářová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 51.05, 2. Linda Novotná 

(Lokomotiva Trutnov) 48.76, 3. Martina Kluková (Hvězda Pardubice) 47.48 

Oštěp: 1. Irena Šedivá (Lokomotiva Beroun) 55.58, 2. Petra Andrejsková (Sokol Kolín) 47.90, 

3. Aneta Inochovská (AK Olomouc) 43.22 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu na 10 000 m – Bílina  14. 5. 2011 

Junioři: 1. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 32:38.34, 2. Libor Bucifal (Hvězda Pardubice) 32:48.88, 

3. Jan Titěra (ŠAK SG Jablonec n/N) 34:38.01 

Juniorky: 1. Jana Nováková (AC Česká Lípa) 45:56.82, 2. Barbora Havranová (Jiskra Nový Bor) 

47:11.73, 3. Martina Kočová (Baník Meziboří) 57:57.85 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Praha  28. – 29. 5. 2011 

Desetiboj junioři: 1. Václav Sedlák (Dukla Praha) 7260, 2. David Štefek (Slezan Frýdek-

Místek) 6589, 3. Dominik Dvořák (Slavia Praha) 6446 

Sedmiboj juniorky: mistryně nevyhlášena, protože k soutěži nastoupily jen 2 závodnice 

(Alena Gallertová USK Praha 4900, Lucie Sklenářová TEPO Kladno 3913) a soutěž byla 

spojena se soutěží žen 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Rozstání-Baldovec  19. 3. 2011 

Junioři (6 km): 1. Petr Kaminski (Slavia Havířov) 23:06, 2. Martin Chlada (Mílaři Domažlice) 

23:11, 3. Ondřej Doležel (AK Šternberk) 23:19 

Juniorky (4 km): 1. Tereza Novotná (Sokol Hradec Králové) 18:38, 2. Lada Nováková (Jiskra 

Havlíčkův Brod) 18:53, 3. Markéta Poloprutská (ABK Liberec) 19:27 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  13. 8. 2011 

Junioři: 1. Martin Voják (Mílaři Domažlice) 39:23, 2. Filip Záveský (ČTBK ISCAREX Česká 

Třebová) 40:37, 3. Jan Čech (AC Mladá Boleslav) 40:42 

Juniorky: 1. Anežka Drahotová (USK Praha) 44:16, 2. Linda Vítová (USK Praha) 46:57, 3. Eliška 

Drahotová (USK Praha) 50:18 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  25. 9. 2011 

Junioři: 1. Libor Bucifal (Hvězda Pardubice) 33:20, 2. Jan Janů (Hvězda Pardubice) 34:00, 3. 

Matěj Trávníček (Hvězda Pardubice) 34:15 

Juniorky: 1. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 39:58, 2. Barbora Jíšová (AC SYNER 

Turnov) 41:45, 3. Tereza Košíková (TJ Nové Město na Moravě) 48:34 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Ostrava  1. 10. 2011 

Junioři: 1. Sokol Opava 228, 2. ASK Slavia Praha 217, 3. AC Mladá Boleslav 216 

Juniorky: 1. AK Olymp Brno 273, 2. USK Praha 201, 3. Sokol Kolín 160.5 



 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  26. – 27. 2. 2011 

Dorostenci 

60 m: 1. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 6.94, 2. Marcel Kadlec (AC Mladá Boleslav) 7.13, 3. 

Matyáš Myškovský (TEPO Kladno) 7.16 

200 m: 1. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 22.75, 2. Michal Tlustý (Slavia Praha) 22.99, 3. 

Matyáš Myškovský (TEPO Kladno) 23.22 

400 m: 1. Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 50.97, 2. Tomáš Jonáš (Elna Počerady) 51.43, 3. 

David César (ARC Brno) 51.61 

800 m: 1. Martin Sadil (AK Šternberk) 1:59.97, 2. Jindřich Král (LIAZ Jablonec n/N) 2:00.53, 3. 

Martin Pavliš (AK Zlín) 2:01.58 

1 500 m: 1. Jakub Šesták (Olympia Bruntál) 4:12.15, 2. Josef Havlíček (Sokol České 

Budějovice) 4:13.13, 3. Jan Kušta (Dukla Praha) 4:15.57 

3 000 m: 1. Jakub Šesták (Olympia Bruntál) 9:02.13, 2. Josef Havlíček (Sokol České 

Budějovice) 9:03.49, 3. Michal Suchý (AC Mladá Boleslav) 9:09.79 

60 m překážek: 1. Tomáš Homola (TŽ Třinec) 8.31, 2. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 

8.35, 3. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 8.39 

4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Adam Pecen, Adam Grabmüller, Tomáš Petr, Michal Tlustý) 

1:33.15, 2. TEPO Kladno (Jonáš Tuček, Matyáš Myškovský, Matěj Palivec, Marek Bakalár) 

1:34.14, 3. Spartak Vlašim (Štěpán Rillich, Matyáš Vrtiška, Antonín Vobecký, Jan Kuklík) 

1:35.24 

Výška: 1. Matyáš Dalecký (Sokol Kolín) 207, 2. Petr Friedl (SSK Vítkovice) 199, 3. Vojtěch 

Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 199 

Tyč: 1. Jakub Kubíček (USK Praha) 412, 2. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 402, 3. Tomáš 

Němec (AC Pardubice) 402 

Dálka: 1. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 674, 2. Matyáš Vrtiška (Spartak Vlašim) 660, 3. Sebastián 

Gunčík (Slavia Havířov) 656 

Trojskok: 1. Michal Bednařík (USK VŠEM Ústí n/L) 14.12, 2. Tomáš Homola (TŽ Třinec) 13.57, 

3. Matyáš Dalecký (Sokol Kolín) 13.54 

Koule (5 kg): 1. Dominik Košař (SSK Vítkovice) 17.75, 2. Tomáš Skála (ŠAK Chodov) 16.67, 3. 

Jan Horňák (Atletika Poruba) 14.67 

Dorostenky 

60 m: 1. Martina Černochová (AK Zlín) 7.55, 2. Kristýna Kobiánová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 

7.64, 3. Klára Seidlová (USK Praha) 7.81 

200 m: 1. Martina Černochová (AK Zlín) 25.09, 2. Kristýna Kobiánová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 

25.39, 3. Jana Janoušová (TEPO Kladno) 25.52 

400 m: 1. Helena Jiranová (Sokol Kolín) 58.70, 2. Karolína Novotná (Sokol Kolín) 59.68, 3. 

Nikola Jelenová (Union Cheb) 59.80 

800 m:  1. Radka Hanzlová (TJ Jičín) 2:17.05, 2. Monika Hrachovcová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 

2:19.37, 3. Anežka Kružíková (SK ZŠ Jeseniova Praha) 2:22.68 



1 500 m: 1. Kateřina Čermáková (AC SYNER Turnov) 5:10.74, 2. Moira Stewartová (Spartak 

Praha 4) 5:10.97, 3. Barbora Blahutová (Sokol Opava) 5:14.31 

3 000 m: 1. Barbora Blahutová (Sokol Opava) 11:26.36, 2. Lucie Pehaničová (DDM Stod) 

11:26.99, 3. Karolína Bořánková (Olymp Praha) 11:33.27 

60 m překážek: 1. Karolina Hlavatá (SK ZŠ Jeseniova Praha) 8.46, 2. Lucie Koudelová 

(Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 8.57, 3. Anna Zekuciová (MDDM Ostrov) 8.86 

4 x 200 m: 1. SK ZŠ Jeseniova Praha (Kristýna Kobiánová, Monika Hrachovcová, Kristýna 

Brožková, Karolina Hlavatá) 1:45.39, 2. USK Praha (Monika Hříchová, Anna Müllerová, Lucie 

Hrušková, Klára Seidlová) 1:46.54, 3. Sokol Kolín (Michaela Žižková, Petra Sotonová, Karolína 

Novotná, Helena Jiranová) 1:48.17 

Výška: 1. Pavlína Březinová (TJ Šumperk) 176, 2. Nikola Pařilová (JAC Brno) 173, 3. Karolína 

Nieslaniková (TŽ Třinec) 170 

Tyč: 1. Markéta Dvořáková (USK VŠEM Ústí n/L) 332, 2. Eliška Kopečná (USK Praha) 322, 3. 

Lenka Kučerová (AC Pardubice) 312 

Dálka: 1. Karolina Hlavatá (SK ZŠ Jeseniova Praha) 555, 2. Martina Hofmanová (Slovan 

Liberec) 549, 3. Rebeka Šilhanová (Olymp Brno) 549 

Trojskok: 1. Barbora Pánková (Olymp Brno) 11.45, 2. Pavlína Posejpalová (TJ Desná) 11.36, 3. 

Veronika Mravcová (TŽ Třinec) 11.33 

Koule (3 kg): 1. Adriana Bzirská (Lokomotiva Břeclav) 13.58, 2. Kristina Jurigová (Atletika 

Poruba) 13.52, 3. Veronika Süssnerová (AC Česká Lípa) 12.87 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  11. – 13. 2. 2011 

Sedmiboj dorostenci: 1. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 4970, 2. Jiří Sýkora (Spartak 

Třebíč) 4870, 3. Sebastián Gunčík (Slavia Havířov) 4722 

Pětiboj dorostenky: 1. Pavlína Březinová (TJ Šumperk) 3585, 2. Karolina Hlavatá (SK ZŠ 

Jeseniova Praha) 3470, 3. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 3435 

 

Mistrovství ČR dorostu v halové chůzi – Praha  13. 2. 2011 

5 000 m dorostenci: 1. Filip Veselouš (Sokol Opava) 25:27.24, 2. Luděk Hanč (SK Nové Město 

n/Met) 25:38.84, 3. Jiří Skalka (Sokol Opava) 30:08.50 

3 000 m dorostenky: 1. Anežka Drahotová (USK Praha) 13:46.03, 2. Eliška Drahotová (USK 

Praha) 14:37.27, 3. Adéla Frydrychová (AC Česká Lípa) 15:26.43 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Ostrava  18. – 19. 6. 2011 

Dorostenci 

100 m: 1. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 10.83, 2. Zdeněk Stromšík (Slovácká Slávia Uherské 

Hradiště) 10.98, 3. Marcel Kadlec (AC Mladá Boleslav) 11.01 

200 m: 1. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 22.28, 2. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 22.56, 3. Tomáš 

Jonáš (Elna Počerady) 22.57 

400 m: 1. Martin Černák (LIAZ Jablonec n/N) 49.45, 2. David César (ARC Brno) 49.59, 3. 

Albert Holibka (Sokol Opava) 50.57 



800 m: 1. Martin Sadil (AK Šternberk) 1:54.48, 2. Jindřich Král (LIAZ Jablonec n/N) 1:57.17, 3. 

Jan Hlaváč (Slavia Praha) 1:57.41 

1 500 m: 1. Jakub Šesták (Olympia Bruntál) 4:08.80, 2. Jakub Zemaník (SSK Vítkovice) 

4:08.91, 3. Adam Zenkl (AC Vysoké Mýto) 4:11.03 

3 000 m: 1. Jakub Zemaník (SSK Vítkovice) 9:03.41, 2. Josef Havlíček (Sokol České Budějovice) 

9:03.77, 3. Michal Pinkas (Slavia Havířov) 9:11.20 

110 m překážek: 1. Michal Říha (AC Pardubice) 14.38, 2. David Lojkásek (SK Kotlářka Praha) 

15.07, 3. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 15.09 

300 m překážek: 1. Adam Pecen (Slavia Praha) 38.19, 2. Martin Tuček (Moravská Slavia 

Brno), Jeremy Sova (Dukla Praha) 38.85  

2 000 m překážek: 1. Josef Havlíček (Sokol České Budějovice) 6:05.10, 2. Pavel Olič (Sokol SG 

Plzeň-Petřín) 6:10.46, 3. Jan Friš (Jiskra Litomyšl) 6:11.25 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Adam Grabmüller, Tomáš Petr, Dominik Čík, Michal Tlustý) 44.13, 

2. Spartak Vlašim (Petr Vachtl, Matyáš Vrtiška, Antonín Vobecký, Jan Kuklík) 44.77, 3. AC 

Pardubice (Michal Paďour, Lukáš Pecháček, Filip Matějka, Michal Říha), Slavia Praha B 

(Michal Kuna, Jan Minát, Michal Malý, Adam Pecen) 44.87 

4 x 400 m: 1. Ak Hodonín (Jakub Žurovec, Filip Sasínek, Martin Palička, Dominik Kubalák) 

3:27.99, 2. Slavia Praha (Tomáš Petr, Jan Hlaváč, Adam Pecen, Michal Tlustý) 3:31.88, 3. 

Spartak Vlašim (Antonín Vobecký, Petr Vachtl, Matyáš Vrtiška, Štěpán Rillich) 3:33.14 

5 000 m chůze: 1. Luděk Hanč (SK Nové Město n/Met) 22:13.82, 2. Ondře Motl (TJ Rumburk) 

22:48.18, 3. Filip Veselouš (Sokol Opava) 24:51.90 

Výška: 1. Petr Friedl (SSK Vítkovice) 201, 2. Matyáš Dalecký (Sokol Kolín) 198, 3. Daniel 

Viktorín (LIAZ Jablonec n/N) 198 

Tyč: 1. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 430, 2. Radoš Rykl (Sokol Hradec Králové), Jan 

Jánský (TEPO Kladno) 413 

Dálka: 1. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 708, 2. Matyáš Vrtiška (Spartak Vlašim) 672, 3. Jan 

Demel (Slovan Liberec) 656 

Trojskok: 1. David Lojkásek (SK Kotlářka Praha) 13.65, 2. Daniel Viktorín (LIAZ Jablonec n/N) 

13.62, 3. Richard Bzdýl (Slavia Havířov) 13.33 

Koule (5 kg): 1. Tomáš Skála (ŠAK Chodov) 17.20, 2. Dominik Košař (SSK Vítkovice) 16.90, 3. 

Milan Mňatinoha (ŠAK Chodov) 15.91 

Disk (1,5 km): 1. Dominik Košař (SSK Vítkovice) 58.04, 2. Tomáš Skála (ŠAK Chodov) 47.06, 3. 

Milan Mňatinoha (ŠAK Chodov) 47.05 

Kladivo (5 kg): 1. Karel Turanský (TEPO Kladno) 56.63, 2. Radek Molnár (Hvězda Pardubice) 

52.54, 3. Adam Holeček (Slavoj Stará Boleslav) 50.35 

Oštěp (700 g): 1. Jan Kubeš (SK Kotlářka Praha) 64.07, 2. Marek Šanko (TEPO Kladno) 63.22, 

3. David Kroupa (Spartak Třebíč) 56.13 

Dorostenky 

100 m: 1. Martina Černochová (AK Zlín) 12.02, 2. Jana Janoušová (TEPO Kladno) 12.13, 3. 

Klára Seidlová (USK Praha) 12.29 



200 m: 1. Jana Janoušová (TEPO Kladno) 24.73, 2. Klára Seidlová (USK Praha) 25.30, 3. Šárka 

Hlaváčková (Slavia Praha) 25.76 

400 m: 1. Helena Jiranová (Sokol Kolín) 56.99, 2. Nikola Jelenová (Slavia Praha) 57.39, 3. 

Lucie Zaplatílková (TEPO Kladno) 58.15 

800 m: 1. Alena Ulrichová (SK Nové Město n/Met) 2:13.09, 2. Olga Půčková (Jiskra Nový Bor) 

2:13.74, 3. Radka Hanzlová (TJ Jičín) 2:13.75 

1 500 m: 1. Anežka Drahotová (USK Praha) 4:36.04, 2. Moira Stewartová (Spartak Praha 4) 

4:46.81, 3. Kateřina Čermáková (AC SYNER Turnov) 4:47.85 

3 000 m: 1. Anežka Drahotová (USK Praha) 10:03.37, 2. Jana Hinterholzingerová (Mílaři 

Domažlice) 10:32.11, 3. Eliška Drahotová (USK Praha) 10:34.84 

100 m překážek: 1. Lucie Koudelová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 13.83, 2. Karolina 

Hlavatá (SK ZŠ Jeseniova Praha) 13.86, 3. Anna Zekuciová (MDDM Ostrov) 14.27 

300 m překážek: 1. Karolina Hlavatá (SK ZŠ Jeseniova Praha) 43.44, 2. Lucie Koudelová 

(Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 43.46, 3. Denisa Vondrášková (Slavia Praha) 44.30 

1 500 m překážek: 1. Zuzana Beránková (Jiskra Havlíčkův Brod) 5:33.32, 2. Kamila Kleiberová 

(Sokol Kolín) 5:37.64, 3. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 5:44.14 

4 x 100 m: 1. SK ZŠ Jeseniova Praha (Andrea Doležalová, Kristýna Brožková, Karolina Hlavatá, 

Kristýna Kobiánová) 48.29, 2. Slavia Praha (Věra Matoušková, Denisa Vondrášková, Šárka 

Hlaváčková, Nikola Jelenová) 48.40 – dokončily jen 2 štafety 

4 x 400 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Michaela Bičianová, Petra Vítová, Dominika Balousová, 

Kateřina Hýsková) 4:03.11, 2. SK ZŠ Jeseniova Praha (Kristýna Brožková, Monika 

Hrachovcová, Anežka Kružíková, Karolina Hlavatá) 4:03.67, 3. Sokol Kolín (Nikol Lumendová, 

Petra Sotonová, Karolína Novotná, Helena Jiranová) 4:06.76 

5 000 m chůze: 1. Eliška Drahotová (USK Praha) 25:28.49, 2. Adéla Frydrychová (AC Česká 

Lípa) 26:09.40, 3. Anna Selníková (SSK Vítkovice) 30:02.91 

Výška: 1. Nikola Pařilová (JAC Brno) 178, 2. Pavlína Březinová (TJ Šumperk) 171, 3. Alena 

Roháčková (Škoda Plzeň) 164 

Tyč: 1. Markéta Dvořáková (USK VŠEM Ústí n/L) 323, 2. Lenka Kučerová (AC Pardubice) 323, 

3. Rebeka Šilhanová (Olymp Brno) 323 

Dálka: 1. Anna Švecová (ČZ Strakonice) 562w, 2. Rebeka Šilhanová (Olymp Brno) 556w, 3. 

Michaela Broumová (SK Nové Město n/Met) 553w 

Trojskok: 1. Veronika Mravcová (TŽ Třinec) 11.33, 2. Kateřina Vaverková (Olymp Brno) 11.24, 

3. Barbora Pánková (Olymp Brno) 11.20 

Koule (3 kg): 1. Kristina Jurigová (SSK Vítkovice) 14.97, 2. Veronika Dlouhá (Atletika Polička) 

13.49, 3. Adriana Bzirská (Lokomotiva Břeclav) 12.88 

Disk: 1. Veronika Süssnerová (AC Česká Lípa) 37.57, 2. Kristina Jurigová (SSK Vítkovice) 37.38, 

3. Vendula Langerová (Sokol Nová Hradečná) 33.51 

Kladivo (3 kg): 1. Denisa Dvořáková (Lokomotiva Trutnov) 50.82, 2. Zuzana Procházková 

(TEPO Kladno) 45.96, 3. Pavla Kuklová (Sokol Opava) 45.95 

Oštěp: 1. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 46.01, 2. Aneta Chodorová (Škoda Plzeň) 

44.09, 3. Veronika Süssnerová (AC Česká Lípa) 40.98 



 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Praha  27. – 29. 5. 2011 

Desetiboj dorostenci: 1. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 6973, 2. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará 

Boleslav) 6440, 3. Sebastián Gunčík (Slavia Havířov) 6246 

Sedmiboj dorostenky: 1. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 4943, 2. Pavlína Březinová (TJ 

Šumperk) 4920, 3. Denisa Vondrášková (Slavia Praha) 4742 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Rozstání-Baldovec  19. 3. 2011 

Dorostenci (4 km): 1. Josef Havlíček (Sokol České Budějovice) 15:56, 2. Jakub Šesták 

(Olympia Bruntál) 16:17, 3. Pavel Olič (Sokol SG Plzeň-Petřín) 16:29 

Dorostenky (3 km): 1. Moira Stewartová (Spartak Praha 4) 13:50, 2. Katarzyna Chryczyk 

(Hvězda Pardubice) 14:10, 3. Anna Šambergerová (Olymp Praha) 14:26 

 

Mistrovství ČR družstev dorostu (finále) – Praha  1. 10. 2011 

Dorostenci: 1. ASK Slavia Praha 256.5, 2. AK SSK Vítkovice 205, 3. A. C. TEPO Kladno 184 

Dorostenky: 1. AK SSK Vítkovice 219, 2. SK ZŠ Jeseniova Praha 184.5, 3. AK ŠKODA Plzeň 

178.5 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Jablonec nad Nisou  12. – 13. 3. 2011 

Žáci 

60 m: 1. Tomáš Patrik (ŠAK SG Jablonec n/N) 7.31, 2. Marek Branikovič (Jäkl Karviná) 7.31, 3. 

Lukáš Hodboď (SKP Nymburk) 7.39 

150 m: 1. Lukáš Hodboď (SKP Nymburk) 18.19, 2. Jan Kuklík (Spartak Vlašim) 18.33, 3. Marek 

Branikovič (Jäkl Karviná) 18.55 

300 m: 1. Lukáš Hodboď (SKP Nymburk) 36.82, 2. Michal Suchánek (Univerzita Brno) 37.74, 

3. Jonáš Tuček (TEPO Kladno) 38.33 

800 m: 1. Jan Koukal (Slavia Praha) 2:15.69, 2. Martin Hes (Škoda Plzeň) 2:16.23, 3. Martin 

Pivoňka (AC Domažlice) 2:16.67 

1 500 m: 1. Filip Sasínek (AK Hodonín) 4:17.24, 2. Lukáš Hotový (USK Praha) 4:25.17, 3. Josef 

Šimsa (Falcon Rokycany) 4:26.04 

3 000 m: 1. Filip Sasínek (AK Hodonín) 9:35.18, 2. Lukáš Svatoš (AC Domažlice) 9:57.26, 3. 

Matěj Beňovič (Sokol Opava) 10:28.54 

60 m překážek: 1. Dominik Brož (AC SYNER Turnov) 8.46, 2. Jan Doležal (Sokol Hradec 

Králové) 8.61, 3. Christopher Kukla (SK ZŠ Jeseniova Praha) 8.78 

3 x 300 m: 1. Sokol Hradec Králové (Marek Lochman, Daniel Werner, Jan Doležal) 1:59.18, 2. 

TEPO Kladno (David Kregl, Jonáš Tuček, Jan Vedlich) 2:01.84, 3. USK Praha (Ladislav Zíta, 

Šimon Zach, Martin Vatrt) 2:02.40 

Výška: 1. Jan Doležal (Sokol Hradec Králové) 182, 2. Tomáš Moša (Sokol Opava) 182, 3. 

Tomáš Fišer (AHA Vyškov) 182 

Tyč: 1. Christopher Kukla (SK ZŠ Jeseniova Praha) 330, 2. Jiří Zeman (Sokol Opava) 330, 3. 

Viktor Tupec (LIAZ Jablonec n/N) 310 



Dálka: 1. Jaroslav Novák (AC Ústí n/L) 612, 2. Tomáš Moša (Sokol Opava) 609, 3. Jakub Kraus 

(TJ Nová Včelnice) 579 

Koule (4 kg): 1. Tomáš Moša (Sokol Opava) 14.73, 2. František Wiesner (Atletika Chrudim) 

14.21, 3. Zdeněk Ščudla (BYAC Brno) 13.87 

Žákyně 

60 m: 1. Veronika Benková (Elna Počerady) 7.87, 2. Pavla Vodičková (TJ Nová Včelnice) 7.91, 

3. Veronika Paličková (AK Hodonín) 7.98 

150 m: 1. Veronika Benková (Elna Počerady) 19.26, 2. Gabriela Medková (JAC Brno) 19.57, 3. 

Veronika Paličková (AK Hodonín) 19.85 

300 m: 1. Pavla Vodičková (TJ Nová Včelnice) 41.91, 2. Jana Slavíková (AC Čáslav) 41.96, 3. 

Vendula Hluchá (Sokol Opava) 42.61 

800 m: 1. Matálie Kolajová (AK Kyjov) 2:18.44, 2. Klára Kováříková (Škoda Plzeň) 2:19.37, 3. 

Carmen Idris Beshirová (Lokomotiva Zdice) 2:21.04 

1 500 m: 1. Michaela Stránská (ČTBK ISCAREX Česká Třebová) 4:57.83, 2. Tereza Hrochová 

(AC Česká Lípa) 5:00.24, 3. Eliška Auersvaldová (Sprint klub Čáslav) 5:06.29 

60 m překážek: 1. Karin Höferová (LIAZ Jablonec n/N) 9.13, 2. Annemarie Skálová (USK 

Praha) 9.25, 3. Barbora Zatloukalová (AK Olomouc) 9.26 

3 x 300 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Michaela Bičianová, Klára Kopalová, Karin Höferová) 

2:11.19, 2. AK Hodonín (Lucie Žurková, Adéla Sedlářová, Veronika Paličková) 2:11.83, 3. 

Škoda Plzeň (Klára Kováříková, Veronika Meczlová, Andrea Školová) 2:12.90 

Výška: 1. Lada Svárovská (Slavia Praha) 165, 2. Tereza Rejzková (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 

163, 3. Aneta Trávníčková (JAC Brno) 161 

Tyč: 1. Klára Zemanová (LIAZ Jablonec n/N) 300, 2. Lucie Petrželková (LIAZ Jablonec n/N) 

290, 3. Zuzana Muniová (Sokol Kolín) 280 

Dálka: 1. Barbora Zatloukalová (AK Olomouc) 534, 2. Natálie Myslíková (SK Kotlářka Praha) 

527, 3. Barbora Dvořáková (TEPO Kladno) 522 

Koule (3 kg): 1. Kateřina Jelínková (TJ Nová Včelnice) 12.92, 2. Nikola Varmužová (Atletika 

Poruba) 11.84, 3. Petra Jonášová (Olymp Praha) 11.76 

 

Mistrovství ČR žactva v halových vícebojích – Praha  11. – 13. 2. 2011 

Sedmiboj žáci: 1. Tomáš Moša (Sokol Opava) 4211, 2. Jan Doležal (Sokol Hradec Králové) 

4096, 3. František Wiesner (Atletika Chrudim) 4073 

Pětiboj žákyně: 1. Barbora Zatloukalová (AK Olomouc) 3329, 2. Karin Höferová (LIAZ 

Jablonec n/N) 3174, 3. Lada Svárovská (Slavia Praha) 3024 

 

Mistrovství ČR žactva v halové chůzi – Praha  13. 2. 2011 

3 000 m žáci: 1. Tomáš Gdula (Hvězda Pardubice) 16:22.38, 2. Michal Marek (LIAZ Jablonec 

n/N) 18:06.03, 3. Alexandr Malysa (Sokol Opava) 18:11.60 

3 000 m žákyně: 1. Viktorie Michutová (Jiskra Nový Bor) 17:43.95, 2. Veronika Siebeltová 

(Slezan Frýdek-Místek) 17:52.67, 3. Blanka Hünerová (Slezan Frýdek-Místek) 18:04.53 

 



Mistrovství ČR žactva na dráze – Nové Město nad Metují  3. – 4. 9. 2011 

Žáci 

60 m: 1. Dominik Müller (Sokol Hradec Králové) 7.39, 2. Jáchym Procházka (Jiskra Ústí n/O) 

7.49, 3. Tomáš Kroupa (AC Pardubice) 7.51 

150 m: 1. Lukáš Hodboď (SKP Nymburk) 16.81, 2. Dominik Müller (Sokol Hradec Králové) 

17.46, 3. Jáchym Procházka (Jiskra Ústí n/O) 17.53 

300 m: 1. Luká Hodboď (SKP Nymburk) 35.77, 2. Michal Suchánek (Univerzita Brno) 36.67, 3. 

Jonáš Tuček (TEPO Kladno) 36.99 

800 m: 1. Marek Ptáček (Start Karlovy Vary) 2:02.48, 2. Jan Kukal (Slavia Praha) 2:03.05, 3. 

Pavel Horníček (Jiskra Ústí n/O) 2:03.92 

1 500 m: 1. Josef Šimsa (Falcon Rokycany) 4:11.52, 2. Lukáš Hotový (USK Praha) 4:17.55, 3. 

Šimon Ekl (Falcon Rokycany) 4:23.87 

3 000 m: 1. Flip Sasínek (AK Hodonín) 9:22.98, 2. Lukáš Svatoš (AC Domažlice) 10:02.02, 3. 

Pavel Hladík (Hvězda Pardubice) 10:09.49 

100 m překážek: 1. Tomáš Kroupa (AC Pardubice) 13.66, 2. David Šebrle (Olymp Praha) 

13.97, 3. Tomáš Dostrašil (LIAZ Jablonec n/N) 13.97 

200 m překážek: 1. David Matoušek (Slavoj Stará Boleslav) 27.16, 2. David Šebrle (Olymp 

Praha) 27.98, 3. Vladimír Šmiřák (Slezan Frýdek-Místek) 28.11 

1 500 m překážek: 1. Filip Sasínek (AK Hodonín) 4:25.74, 2. Sebastián Vošvrda (AC Mladá 

Boleslav) 4:41.37, 3. David Kotek (Sokol České Budějovice) 4:48.45 

4 x 60 m: 1. Sokol Hradec Králové (Dominik Müller, Marek Lochman, Jan Doležal, Daniel 

Werner) 27.82, 2. SKP Nymburk (Vít Müller, Mikuláš Havel, Bohuslav Donát, Lukáš Hodboď) 

28.06, 3. AHA Vyškov (Ivan Plets, Filip Navrátil, Tomáš Fišer, Jacob Gryc) 29.00 

3 x 300 m: 1. SKP Nymburk (Bohuslav Donát, Lukáš Hodboď, Mikuláš Havel) 1:54.07, 2. TEPO 

Kladno (Jan Vedlich, David Kregl, Jonáš Tuček) 1:55.15, 3. Sokol Hradec Králové (Dominik 

Müller, Daniel Werner, Marek Lochman) 1:59.67 

3 000 m chůze: 1. Tomáš Gdula (Hvězda Pardubice) 15:39.79, 2. Jakub Zecha (Slavia Havířov) 

16:51.89, 3. Alexandr Malysa (Sokol Opava) 17:31.92 

Výška: 1. Jan Doležal (Sokol Hradec Králové) 195, 2. Tomáš Fišer (AHA Vyškov) 193, 3. 

Mikuláš Havel (SKP Nymburk) 185 

Tyč: 1. Christopher Kukla (SK ZŠ Jeseniova Praha) 365, 2. Petr Pleva (AK Zlín) 345, 3. Jiří 

Zeman (Sokol Opava) 325 

Dálka: 1. Jaroslav Novák (AC Ústí n/L) 616, 2. Jakub Rusek (Sokol Opava) 613, 3. Jan Doležal 

(Sokol Hradec Králové) 600 

Koule (4 kg): 1. František Wiesner (Atletika Chrudim) 15.19, 2. David Kregl (TEPO Kladno) 

15.08, 3. Tomáš Moša (Sokol Opava) 14.15 

Disk (1 kg): 1. Jan Doležal (Sokol Hradec Králové) 52.26, 2. Josef Egrt (AC SYNER Turnov) 

41.61, 3. Filip Litavský (ŠAK Chodov) 41.38 

Kladivo (4 kg): 1. Jaroslav Lauterkranc (Hvězda Pardubice) 52.08, 2. Adam Kolář (Spartak 

Praha 4) 51.90, 3. Josef Egrt (AC SYNER Turnov) 49.53 



Oštěp (600 g): 1. Tomáš Moša (Sokol Opava) 50.36, 2. Dominik Sokola (AK Kroměříž) 48.13, 

3. Filip Litavský (ŠAK Chodov) 47.98 

Žákyně 

60 m: 1. Pavla Vodičková (TJ Nová Včelnice) 7.93, 2. Emily Gerulová (TJ Orlová Lutyně) 7.96, 

3. Veronika Paličková (AK Hodonín) 7.98 

150 m: 1. Martina Homolová (Sokol Velké Meziříčí) 19.17, 2. Pavla Vodičková (TJ Nová 

Včelnice) 19.23, 3. Andrea Školová (Škoda Plzeň) 19.30 

300 m: 1. Zdeňka Seidlová (AC Vysoké Mýto) 40.69, 2. Jana Slavíková (AC Čáslav) 41.64, 3. 

Kateřina Hýsková (LIAZ Jablonec n/N) 42.18 

800 m: 1. Klára Kováříková (Škoda Plzeň) 2:16.21, 2. Natálie Kolajová (AK Kyjov) 2:19.87, 3. 

Helena Benčová (Slezan Frýdek-Místek) 2:21.45 

1 500 m: 1. Veronika Siebeltová (Slezan Frýdek-Místek) 4:47.41, 2. Tereza Korvasová (AK 

Hodonín) 4:49.15, 3. Veronika Kupková (Hvězda Pardubice) 4:49.22 

100 m překážek: 1. Annemarie Skálová (USK Praha) 15.17, 2. Barbora Zatloukalová (AK 

Olomouc) 15.20, 3. Karin Höferová (LIAZ Jablonec n/N) 15.36 

200 m překážek: 1. Jana Reissová (Škoda Plzeň) 29.82, 2. Veronika Laštovková (TJ Nová 

Včelnice) 31.26, 3. Natálie Janyšková (Sokol Opava) 31.36 

4 x 60 m: 1. AC Česká Lípa (Šárka Kalvová, Petra Bracháčková, Jana Trčová, Michaela 

Sejkorová) 29.94, 2. LIAZ Jablonec n/N (Kateřina Hýsková, Michaela Bičianová, Kateřina 

Hornová, Karin Höferová) 30.46, 3. AK Olomouc (Lucie Zlatníková, Barbora Zatloukalová, 

Dominika Galanská, Eliška Nerudová) 30.63 

3 x 300 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Michaela Bičianová, Klára Kopalová, Kateřina Hýsková) 

2:08.12, 2. Škoda Plzeň (Andrea Školová, Klára Kováříková, Jana Reissová) 2:09.22, 3. SSK 

Vítkovice (Veronika Šádková, Michelle Michalíková, Pavla Falharová) 2:11.43 

3 000 m chůze: 1. Kateřina Siebeltová (Slezan Frýdek-Místek) 17:56.64, 2. Viktorie Michutová 

(Jiskra Nový Bor) 18:29.41, 3. Tereza Sladkovská (Slovan Varnsdorf) 18:47.07 

Výška: 1. Lenka Vaiglová (SKM Valašské Meziříčí) 166, 2. Aneta Trávníčková (JAC Brno) 166, 

3. Jana Hartigová (Jiskra Ústí n/O) 166 

Tyč: 1. Klára Zemanová (LIAZ Jablonec n/N) 315, 2. Jana Reissová (Škoda Plzeň) 315, 3. 

Karolína Hovorková (LIAZ Jablonec n/N) 310 

Dálka: 1. Veronika Šádková (SSK Vítkovice) 565, 2. Barbora Zatloukalová (AK Olomouc) 527, 

3. Dominika Galanská (AK Olomouc) 521 

Koule (3 kg): 1. Kateřina Jelínková (TJ Nová Včelnice) 12.71, 2. Aneta Dobrsteinová (Sokol SG 

Plzeň-Petřín) 12.53, 3. Veronika Fialová (Atletika Klatovy) 11.70 

Disk: 1. Kristýna Hermannová (SSK Vítkovice) 33.52, 2. Kateřina Jelínková (TJ Nová Včelnice) 

32.48, 3. Tereza Slabá (Baník Stříbro) 31.71 

Kladivo (3 kg): 1. Veronika Wantuloková (TŽ Třinec) 41.37, 2. Andrea Prouzová (Sokol Hradec 

Králové) 40.56, 3. Aneta Slavíková (AC Mladá Boleslav) 36.10 

Oštěp: 1. Kateřina Jelínková (TJ Nová Včelnice) 43.66, 2. Aneta Dobrsteinová (Sokol SG Plzeň-

Petřín) 36.83, 3. Nikol Tabačková (Atletika Poruba) 35.95 

 



Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Praha  27. – 29. 5. 2011 

Devítiboj starší žáci: 1. František Wiesner (Atletika Chrudim) 5276, 2. Christopher Kukla (SK 

ZŠ Jeseniova Praha) 4974, 3. Mikuláš Havel (SKP Nymburk) 4938 

Sedmiboj starší žákyně: 1. Barbora Zatloukalová (AK Olomouc) 4533, 2. Lada Svárovská 

(Slavia Praha) 4187, 3. Monika Mašková (VS Tábor) 4182 

Pětiboj mladší žáci: 1. Jan Kisiala (Slavia Praha) 2307, 2. Michael Kijanica (Atletika Poruba) 

2281, 3. Patrik Kraus (TJ Nová Včelnice) 2265 

Pětiboj mladší žákyně: 1. Patricie Gamonová (Atletika Poruba) 3065, 2. Jana Novotná (JAC 

Brno) 2949, 3. Karolína Jirmanová (TJ Stodůlky Praha) 2916 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Rozstání-Baldovec  19. 3. 2011 

Starší žáci (3 km): 1. Filip Sasínek (AK Hodonín) 11:38, 2. Šimon Ekl (Falcon Rokycany) 11:46, 

3. Lukáš Svatoš (AC Domažlice) 11:53 

Starší žákyně (2 km): 1. Eliška Auersvaldová (Sprint klub Čáslav) 8:42, 2. Natálie Kolajová (AK 

Kyjov), 3. Tereza Hrochová (AC Česká Lípa) 8:50 

Mladší žáci (2 km): 1. Lukáš Bartoň (TJ Klášterec n/Ohř) 8:32, 2. Jan Osolsobě (AHA Vyškov) 

8:37, 3. Josef Kašpar (Lokomotiva Trutnov) 8:39 

Mladší žákyně (1,5 km): 1. Carmen Idris Beshirová (Lokomotiva Zdice) 6:02, 2. Barbora 

Pribičinová (Triatlet Karlovy Vary) 6:29, 3. Adéla Civínová (AK Most) 6:36 

 

Mistrovství ČR družstev žactva (finále) – Stará Boleslav  8. 10. 2011 

Žáci: 1. Sokol Opava 201.5, 2. LIAZ Jablonec n/N 187, 3. Sokol Hradec Králové 149 

Žákyně: 1. A. C. TEPO Kladno 181.5, 2. AK Olomouc 148 (5 vítězství), 3. AC Česká Lípa 148 (2 

vítězství) 

 

 

2 0 1 2 
 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze – Praha  1. – 2. 9. 2012 

Muži 

100 m: 1. Pavel Maslák (Dukla Praha) 10.57, 2. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 10.63, 3. Václav 

Zich (Dukla Praha) 10.73 

200 m: 1. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 21.41, 2. Jan Jirka (SK ZŠ Jeseniova Praha) 21.44, 3. 

Václav Zich (Dukla Praha) 21.63 

400 m: 1. Pavel Maslák (Dukla Praha) 46.82, 2. Michal Desenský (Sokol Hradec Králové) 

48.38, 3. Daniel Němeček (Dukla Praha) 48.42 

800 m: 1. Jan Kubista (Dukla Praha) 1:49.66, 2. Jakub Ševčík (SSK Vítkovice) 1:50.81, 3. Jan 

Murín (Sokol České Budějovice) 1:52.11 

1 500 m: 1. Petr Vitner (TJ Nové Město na Moravě) 3:56.88, 2. Radek Karnufek (SSK 

Vítkovice) 3:58.03, 3. Jan Sýkora (Dukla Praha) 3:58.51 



5 000 m: 1. Petr Lukeš (Slezan Frýdek-Místek) 14:36.32, 2. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 

14:42.36, 3. David Kučera (Slovan Liberec) 14:52.97 

110 m překážek: 1. Petr Peňáz (Olymp Praha) 13.83, 2. Václav Sedlák (Dukla Praha) 14.31, 3. 

Jan Ján (Spartak Vlašim) 14.80 

400 m překážek: 1. Václav Barák (Slavia Praha) 50.76, 2. Michal Brož (Dukla Praha) 51.43, 3. 

Radek Fischer (Spartak Praha 4) 51.57 

3 000 m překážek: 1. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 9:09.36, 2. Petr Holánek (Sokol Velké 

Meziříčí) 9:12.03, 3. Tomáš Edlman (Slavia Praha) 9:20.80 

4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Adam Sebastian Helcelet, Lukáš Šťastný, Pavel Maslák, Václav 

Zich) 40.30, 2. Dukla Praha B (Michal Štefek, Václav Sedlák, Marek Lukáš, Lukáš Haloun) 

42.34, 3. AC Mladá Boleslav (Marcel Kadlec, Jan Hrnčíř, Lukáš Hrnčíř, Martin Vinš) 42.43 

4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Jan Kubista, Daniel Němeček, Michal Brož, Pavel Maslák) 3:10.25, 

2. Spartak Praha 4 (Michal Urban, Ondřej Kuptík, Petr Kašpar, Radek Fischer) 3:19.51, 3. 

Slavia Praha (Pavel Černý, Tomáš Petr, Tomáš Macháň, Václav Barák) 3:19.66 

Výška: 1. Matyáš Dalecký (Sokol Kolín) 203, 2. Marek Navrátil (AK Olomouc) 203, 3. Jan 

Hostonský (AC Mladá Boleslav), Martin Heindl (JAC Brno) 203 

Tyč: 1. Lukáš Posekaný (TEPO Kladno) 496, 2. Jaroslav Chlebík (Univerzita Brno) 486, 3. 

Ondřej Honka (Sokol Opava) 466 

Dálka: 1. Adam Sebastian Helcelet (Dukla Praha) 731, 2. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 726, 3. 

Radek Juška (Lokomotiva Břeclav) 725 

Trojskok: 1. Matyáš Vrtiška (Spartak Vlašim) 14.60, 2. Bohumil Bětuňák (SSK Vítkovice) 14.56, 

3. Jan Čejka (Sokol Kolín) 14.50 

Koule: 1. Ladislav Prášil (Dukla Praha) 19.92, 2. Tomáš Staněk (Sparta Praha) 17.98, 3. Tomáš 

Kozák (Jiskra Litomyšl) 17.77 

Disk: 1. Tomáš Voňavka (TEPO Kladno) 61.53, 2. Marek Bárta (SSK Vítkovice) 58.64, 3. 

Jaromír Mazgal (AC SYNER Turnov) 53.30 

Kladivo: 1. Jan Tauber (TEPO Kladno) 53.12, 2. Roman Straško (Hvězda Pardubice) 51.36, 3. 

Jan Formáček (AC SYNER Turnov) 50.04 

Oštěp: 1. Marek Lukáš (Dukla Praha) 69.94, 2. Filip Čermák (Sokol Opava) 67.46, 3. Tomáš 

Staněk (Sparta Praha) 67.28 

Ženy 

100 m: 1. Martina Schmidová (USK Praha) 12.12, 2. Barbora Procházková (USK Praha) 12.16, 

3. Martina Černochová (Olymp Brno) 12.30 

200 m: 1. Martina Schmidová (USK Praha) 24.51, 2. Barbora Procházková (USK Praha) 24.69, 

3. Martina Hofmanová (Slovan Liberec) 25.12 

400 m: 1. Sylva Škabrahová (Olymp Brno) 54.75, 2. Jana Slaninová (SSK Vítkovice) 55.70, 3. 

Helena Jiranová (Sokol Kolín) 56.44 

800 m: 1. Alena Ulrichová (SK Nové Město n/Met) 2:13.56, 2. Radka Hanzlová (TJ Jičín) 

2:14.19, 3. Radka Janoušová (TJ Nové Město na Moravě) 2:14.22 

1 500 m: 1. Michaela Drábková (SK Nové Město n/Met) 4:30.43, 2. Kristiina Mäki (Hvězda 

Pardubice) 4:34.21, 3. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 4:37.32 



5 000 m: 1. Kristiina Mäki (Hvězda Pardubice) 16:55.58, 2. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův 

Brod) 17:45.38, 3. Michaela Šaršonová (Olymp Brno) 18:15.84 

100 m překážek: 1. Jana Sotáková (Olymp Brno) 13.97, 2. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 

14.10, 3. Anna Zekuciová (MDDM Ostrov) 14.55 

400 m překážek: 1. Karolina Hlavatá (SK ZŠ Jeseniova Praha) 1:01.30, 2. Eva Jeníková (USK 

Praha) 1:01.60, 3. Nikola Řehounková (AC Pardubice) 1:02.38 

3 000 m překážek: 1. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 11:03.99, 2. Veronika 

Siebeltová (Slezan Frýdek-Místek) 11:13.42, 3. Barbora Jíšová (AC SYNER Turnov) 11:22.59 

4 x 100 m: 1. USK Praha (Annemarie Skálová, Martina Schmidová, Klára Seidlová, Barbora 

Procházková) 47.11, 2. Olymp Brno (Eliška Moravcová, Markéta Mrňová, Jana Sotáková, 

Martina Černochová) 48.35, 3. Slavia Praha (Michaela Nejedlová, Naďa Zikmundová, Šárka 

Hlaváčková, Denisa Vondrášková) 48.88 

4 x 400 m: 1. SK Nové Město n/Met (Ludmila Vlčková, Alena Ulrichová, Michaela Broumová, 

Michaela Drábková) 3:55.66, 2. Sokol Kolín (Žaneta Sovadinová, Petra Sotonová, Karolína 

Novotná, Helena Jiranová) 3:57.11, 3. Slavia Praha (Kateřina Turková, Dominika Krupková, 

Nikola Jelenová, Denisa Vondrášková) 4:00.04 

Výška: 1. Leona Silnicová (SSK Vítkovice) 174, 2. Veronika Vavrečková (Atletika Klatovy) 174, 

3. Jana Hartigová (JAC Brno) 170 

Tyč: 1. Anna Cílková (Spartak Praha 4) 368, 2. Aneta Morysková (USK Praha) 362, 3. Michaela 

Nosková (AC Pardubice) 350 

Dálka: 1. Veronika Šádková (SSK Vítkovice) 604, 2. Kateřina Hýsková (LIAZ Jablonec n/N) 587, 

3. Michaela Nejedlová (Slavia Praha) 584 

Trojskok: 1. Klára Michalská (LIAZ Jablonec n/N) 12.36, 2. Lucie Uhlířová (SSK Vítkovice) 

12.12, 3. Michaela Nejedlová (Slavia Praha) 12.00w 

Koule: 1. Markéta Červenková (Slavoj Stará Boleslav) 15.38, 2. Jitka Kubelová (TJ Nové Město 

na Moravě) 13.91, 3. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 13.64 

Disk: 1. Jitka Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 51.20, 2. Markéta Červenková (Slavoj 

Stará Boleslav) 44.02, 3. Gabriela Pallová (AK Zlín) 42.50 

Kladivo: 1. Kristýna Kroužková (Hvězda Pardubice) 56.00, 2. Martina Kluková (Hvězda 

Pardubice) 52.40, 3. Vendula Kolářová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 52.30 

Oštěp: 1. Irena Šedivá (Lokomotiva Beroun) 50.98, 2. Nikol Ogrodníková (SSK Vítkovice) 

50.44, 3. Veronika Süssnerová (AC Česká Lípa) 45.09 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  18. – 19. 2. 2012 

Junioři 

60 m: 1. Zdeněk Stromšík (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 6.84, 2. Marcel Kadlec (AC 

Mladá Boleslav) 6.91, 3. Ivo Krsek (TEPO Kladno) 7.01 

200 m: 1. Patrik Šorm (USK Praha) 22.05, 2. Miloslav Petrák (Slavia Praha) 22.17, 3. Michal 

Tlustý (Slavia Praha) 22.50 

400 m: 1. Michal Desenský (Sokol Hradec Králové) 49.54, 2. Albert Holibka (Sokol Opava) 

50.06, 3. Jan Ján (Spartak Vlašim) 50.14 



800 m: 1. Tomáš Vystrk (Slezan Opava) 1:52.81, 2. Daniel Grecman (SSK Vítkovice) 1:54.69, 3. 

Martin Sadil (AK Šternberk) 1:55.72 

1 500 m: 1. Radek Karnufek (SSK Vítkovice) 4:00.31, 2. Jakub Šesták (Olympia Bruntál) 

4:04.18, 3. Josef Havlíček (Sokol České Budějovice) 4:04.24 

3 000 m: 1. Radek Karnufek (SSK Vítkovice) 8:44.85, 2. Jan Janů (Hězda Pardubice) 8:48.93, 3. 

Jakub Šseták (Olympia Bruntál) 8:50.14 

60 m překážek: 1. Václav Sedlák (Dukla Praha) 7.81, 2. Jan Ján (Spartak Vlašim) 8.10, 3. 

Ondřej Honka (Sokol Opava) 8.21 

4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Václav Roun, Vít Havelka, Vojtěch Kotek, Miloslav Petrák) 1:30.84, 

2. Sokol Opava (Tomáš Vojtek, Ondřej Honka, Albert Holibka, Aleš Rovenský) 1:31.64, 3. AC 

Pardubice (Tomáš Kroupa, Jakub Čížek, Lukáš Pecháček, Tomáš Paďour) 1:34.00 

Výška: 1. Matyáš Dalecký (Sokol Kolín) 209, 2. Tomáš Veselý (SSK Vítkovice) 209, 3. Petr 

Friedl (SSK Vítkovice) 206 

Tyč: 1. Ondřej Honka (Sokol Opava) 471, 2. Michal Stuchlík (Sokol Opava) 460, 3. Vojtěch 

Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 460 

Dálka: 1. Patrik Macháč (AK Zlín) 709, 2. Sebastián Gunčík (Slavia Havířov) 697, 3. Matyáš 

Vrtiška (Spartak Vlašim) 687 

Trojskok: 1. Michal Bednařík (USK VŠEM Ústí n/L) 14.93, 2. Radek Juška (Lokomotiva Břeclav) 

14.36, 3. David Bělica (Sokol Opava) 14.26 

Koule (6 kg): 1. Jaromír Mazgal (AC SYNER Turnov) 18.74, 2. Tomáš Skála (ŠAK Chodov) 

16.77, 3. Pavel Krejča (Sokol Kolín) 16.39 

Juniorky 

60 m: 1. Martina Černochová (Olymp Brno) 7.56, 2. Klára Seidlová (USK Praha) 7.65, 3. Lucie 

Domská (Olymp Brno) 7.66 

200 m: 1. Nikol Šebestíková (SSK Vítkovice) 24.75, 2. Klára Seidlová (USK Praha) 24.75, 3. 

Jana Sotáková (Olymp Brno) 25.40 

400 m: 1. Anna Hrudková (Olymp Brno) 57.55, 2. Lucie Zaplatílková (TEPO Kladno) 57.60, 3. 

Klára Řečinská (AK Olomouc) 57.68 

800 m: 1. Eliška Kutrová (Olymp Brno) 2:15.98, 2. Radka Hanzlová (TJ Jičín) 2:16.47, 3. Lucie 

Taclíková (Sokol Hradec Králové) 2:18.20 

1 500 m: 1. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 4:48.56, 2. Helena Tlustá (TJ Nové Město 

na Moravě) 4:48.56, 3. Barbora Blahutová (Olymp Brno) 4:49.19 

3 000 m: 1. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 10:16.40, 2. Lada Nováková (Jiskra 

Havlíčkův Brod) 10:17.97, 3. Barbora Blahutová (Olymp Brno) 10:34.07 

60 m překážek: 1. Jana Sotáková (Olymp Brno) 8.50, 2. Michaela Nejedlová (Olymp Brno) 

8.65, 3. Klára Michalská (Olymp Brno) 8.76 

4 x 200 m: 1. Olymp Brno (Lucie Domská, Anna Hrudková, Martina Čenochová, Jana 

Sotáková) 1:40.81, 2. SSK Vítkovice (Gabriela Žádníková, Nikola Horňáčková, Veronika 

Šádková, Nikol Šebestíková) 1:43.97, 3. USK Praha (Monika Hříchová, Gabriela Vlčková, Adéla 

Novotná, Klára Seidlová) 1:44.83 



Výška: 1. Nikola Pařilová (Olymp Brno) 177, 2. Leona Silnicová (SSk Vítkovice) 177, 3. Pavlína 

Březinová (Olymp Brno) 167 

Tyč: 1. Anna Cílková (Spartak Praha 4) 372, 2. Hana Luticová (AC Pardubice) 338, 3. Jana 

Chlebíková (AC Čejkovice) 326 

Dálka: 1. Michaela Nejedlová (Olymp Brno) 595, 2. Anna-Marie Rappová (Olymp Brno) 584, 

3. Anna Švecová (Sokol České Budějovice) 574 

Trojskok: 1. Klára Michalská (Olymp Brno) 12.21, 2. Vendula Opletalová (Olymp Brno) 11.83, 

3. Michaela Nejedlová (Olymp Brno) 11.79 

Koule: 1. Gabriela Pallová (AK Zlín) 13.33, 2. Kristina Jurigová (SSK Vítkovice) 13.06, 3. Natálie 

Nádeníčková (Olymp Brno) 12.07 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  11. – 12. 2. 2012 

Sedmiboj junioři: 1. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 5357, 2. Ondřej Honka (Sokol 

Opava) 5266, 3. Tomáš Vojtek (Sokol Opava) 4921  

Pětiboj juniorky: 1. Pavlína Březinová (Olymp Brno) 3584, 2. Lucie Šetelíková (VS Tábor) 

3578, 3. Denisa Vondrášková (Slavia Praha) 3269 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halové chůzi – Praha  12. 2. 2012 

5 000 m junioři: 1. Ondřej Motl (TJ Rumburk) 23:30.41, 2. Vít Polášek (Slavia Havířov) 

24:39.30 – startovali jen 2 závodníci, titul neudělen 

3 000 m juniorky: 1. Linda Vítová (USK Praha) 15:07.39, 2. Olga Půčková (Jiskra Nový Bor) 

15:21.89, 3. Barbora Havranová (Jiskra Nový Bor) 15:56.16 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Praha  22. – 24. 6. 2012 

Junioři 

100 m: 1. Jan Jirka (SK ZŠ Jeseniova Praha) 10.71, 2. Zdeněk Stromšík (Slovácká Slávia 

Uherské Hradiště) 10.73, 3. Radek Povýšil (Slovan Liberec) 10.90 

200 m: 1. Michael Desenský (Sokol Hradec Králové) 21.23, 2. Jan Jirka (SK ZŠ Jeseniova 

Praha) 21.37, 3. Radek Povýšil (Slovan Liberec) 21.79 

400 m: 1. Albert Holibka (Sokol Opava) 48.79, 2. Jan Šindelář (SKP Nymburk) 49.42, 3. Tomáš 

Petr (Slavia Praha) 49.43 

800 m: 1. Tomáš Vystrk (Slezan Opava) 1:54.92, 2. Martin Sadil (AK Šternberk) 1:55.41, 3. Jan 

Hlaváč (Slavia Praha) 1:56.44 

1 500 m: 1. Radek Karnufek (SSK Vítkovice) 3:58.44, 2. David Špindler (AC Mariánské Lázně) 

3:58.76, 3. Jiří Šacl (TJ Nové Město na Moravě) 3:59.82 

5 000 m: 1. Libor Bucifal (Hvězda Pardubice) 15:37.24, 2. Miloslav Honců (SK Nové Město 

n/Met) 15:50.80, 3. Jan Janů (Hvězda Pardubice) 15:54.00 

110 m překážek: 1. Václav Sedlák (Dukla Praha) 13.97, 2. Jan Ján (Spartak Vlašim) 14.43, 3. 

Michal Říha (AC Pardubice) 14.58 

400 m překážek: 1. Jiří Stehno (ŠAK Chodov) 52.78, 2. Jan Ján (Spartak Vlašim) 53.95, 3. 

Václav Roun (Slavia Praha) 54.51 



3 000 m překážek: 1. Martin Chlada (Mílaři Domažlice) 9:25.29, 2. Josef Havlíček (Sokol 

České Budějovice) 9:25.83, 3. Radek Karnufek (SSK Vítkovice) 9:36.42 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Václav Roun, Miloslav Petrák, Vojtěch Kotek, Michal Tlustý) 42.22, 

2. TEPO Kladno (Jakub Řezníček, Milan Klos, Matyáš Myškovský, Ivo Krsek) 42.66, 3. Slovan 

Liberec (David Mahovský, Martin Sita, Vojtěch Svoboda, Radek Povýšil) 42.67 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Václav Roun, Jan Hlaváč, Vojtěch Kotek, Tomáš Petr) 3:21.08, 2. 

Slovácká Slávia Uherské Hradiště (Václav Vlček, Tomáš Boček, Tomáš Daněk, Jan Moštěk) 

3:22.75, 3. USK Praha (Ondřej Valášek, Jan Polák, Petr Sluka, Patrik Šorm) 3:24.74 

10 000 m chůze: 1. Ondřej Motl (TJ Rumburk) 46.53.48, 2. Vít Polášek (Slavia Havířov) 

54:46.13, Jan Minát (Slavia Praha), Adam Grabmüller (Slavia Praha) nedokončili 

Výška: 1. Matyáš Dalecký (Sokol Kolín) 210, 2. Tomáš Veselý (SSK Vítkovice) 207, 3. Miroslav 

Hrubý (VS Tábor) 201 

Tyč: 1. Ondřej Honka (Sokol Opava) 491, 2. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 460, 3. Petr 

Sluka (USK Praha) 440 

Dálka: 1. Radek Juška (Lokomotiva Břeclav) 709, 2. Patrik Macháč (AK Zlín) 702, 3. Milan Klos 

(TEPO Kladno) 702w 

Trojskok: 1. Michal Bednařík (USK VŠEM Ústí n/L) 15.05, 2. Matyáš Vrtiška (Spartak Vlašim) 

14.93, 3. Radek Juška (Lokomotiva Břeclav) 14.57 

Koule (6 kg): 1. Tomáš Skála (ŠAK Chodov) 16.76, 2. Dominik Košař (SSK Vítkovice) 16.29, 3. 

Pavel Krejča (Sokol Kolín) 15.71 

Disk (1,75 kg): 1. David Bartůněk (Jiskra Litomyšl) 47.47, 2. Dominik Košař (SSK Vítkovice) 

46.69, 3. Aleš Procházka (Atletika Klatovy) 44.30 

Kladivo (6 kg): 1. Jan Formáček (AC SYNER Turnov) 60.53, 2. Jaromír Pumr (AC Mladá 

Boleslav) 57.24, 3. Radek Molnár (Hvězda Pardubice) 53.82 

Oštěp: 1. Jan Kubeš (Sokol Kolín) 67.57, 2. Marek Šanko (TEPO Kladno) 66.10, 3. Pavel Krejča 

(Sokol Kolín) 64.35 

Juniorky 

100 m: 1. Martina Černochová (Olymp Brno) 11.73, 2. Lucie Domská (TJ Šumperk) 11.90, 3. 

Klára Seidlová (USK Praha) 11.99 

200 m: 1. Klára Seidlová (USK Praha) 24.31, 2. Lucie Domská (TJ Šumperk) 24.65, 3. Klára 

Lepešková (Sokol České Budějovice) 24.79 

400 m: 1. Lucie Zaplatílková (TEPO Kladno) 57.05, 2. Eliška Kutrová (Olymp Brno) 57.09, 3. 

Anna Hrudková (Slavia Praha) 57.29 

800 m: 1. Radka Hanzlová (TJ Jičín) 2:12.63, 2. Alena Ulrichová (SK Nové Město n/Met) 

2:12.67, 3. Eliška Kutrová (Olymp Brno) 2:13.49 

1 500 m: 1. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 4:47.25, 2. Barbora Blahutová (Olymp 

Brno) 4:47.70, 3. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 4:48.32 

3 000 m: 1. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 10:08.29, 2. Barbora Blahutová (Olymp 

Brno) 10:31.69, 3. Lucie Šimečková (TJ Sušice) 11:03.30 

100 m překážek: 1. Jana Sotáková (Olymp Brno) 13.66, 2. Karolina Hlavatá (SK ZŠ Jeseniova 

Praha) 14.03, 3. Lucie Koudelová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 14.21 



400 m překážek: 1. Nikola Řehounková (AC Pardubice) 1:00.31, 2. Karolina Hlavatá (SK ZŠ 

Jeseniova Praha) 1:01.21, 3. Lucie Taclíková (Sokol Hradec Králové) 1:02.16 

3 000 m překážek: 1. Helena Tlustá (TJ Nové Město na Moravě) 10:59.93, 2. Lada Nováková 

(Jiskra Havlíčkův Brod) 11:07.98, 3. Linda Vítová (USK Praha) 11:53.76 

4 x 100 m: 1. Sokol České Budějovice (Šárka Hermanová, Klára Lepešková, Veronika 

Nováková, Anna Švecová) 48.66, 2. Olymp Brno (Eliška Moravcová, Denisa Prokešová, 

Kateřina Vaverková, Jana Sotáková) 48.87, 3. Sokol Kolín (Žaneta Sovadinová, Petra 

Sotonová, Karolína Novotná, Helena Jiranová) 49.53 

4 x 400 m: 1. Sokol Kolín (Žaneta Sovadinová, Petra Sotonová, Karolína Novotná, Helena 

Jiranová) 3:59.79, 2. SK ZŠ Jeseniova Praha (Kateřina Kodrová, Hana Caisová, Monika 

Hrachovcová, Karolina Hlavatá) 3:59.97, 3. Sokol Hradec Králové (Lucie Taclíková, Martina 

Šádková, Dana Prokopová, Kateřina Troppová) 4:01.79 

10 000 m chůze: 1. Linda Vítová (USK Praha) 55:22.47, 2. Anna Selníková (SSK Vítkovice) 

59:51.67, 3. Barbora Havranová (Jiskra Nový Bor) 1:02:03.87 

Výška: 1. Nikola Pařilová (JAC Brno) 176, 2. Leona Silnicová (SSK Vítkovice) 173, 3. Nikola 

Strachová (Slavoj Stará Boleslav) 169 

Tyč: 1. Anna Cílková (Spartak Praha 4) 370, 2. Irena Fleišmanová (USK Praha), Jana 

Chlebíková (AC Čejkovice) 330  

Dálka: 1. Anna Švecová (Sokol České Budějovice) 620, 2. Anna-Marie Rappová (LIAZ Jablonec 

n/N) 581, 3. Nikola Horňáčková (SSK Vítkovice) 563 

Trojskok: 1. Klára Michalská (LIAZ Jablonec n/N) 12.49, 2. Anna Švecová (Sokol České 

Budějovice) 11.95, 3. Vendula Opletalová (Olymp Brno) 11.56 

Koule: 1. Kristina Jurigová (SSK Vítkovice) 13.55, 2. Gabriela Pallová (AK Zlín) 12.95, 3. Natálie 

Nádeníčková (Olymp Brno) 11.89 

Disk: 1. Gabriela Pallová (AK Zlín) 42.80, 2. Lenka Matoušková (Spartak Vlašim) 40.28, 3. 

Veronika Süssnerová (AC Česká Lípa) 39.94 

Kladivo: 1. Vendula Kolářová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 55.52, 2. Martina Kluková 

(Hvězda Pardubice) 52.60, 3. Hana Korábová (AC Čejkovice) 46.39 

Oštěp: 1. Aneta Chodorová (Mílaři Domažlice) 43.20, 2. Veronika Süssnerová (AC Česká Lípa) 

41.55, 3. Martina Píšová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 38.71 

 

Mistrovství ČR juniorů v běhu na 10 000 m – Hradec Králové  5. 5. 2012 

1. Josef Havlíček (Sokol České Budějovice) 32:31.17, 2. Libor Bucifal (Hvězda Pardubice) 

32:48.75, 3. Jan Janů (Hvězda Pardubice) 33:41.58 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Stará Boleslav  19. – 20. 5. 2012 

Desetiboj junioři: 1. Václav Sedlák (Dukla Praha) 7406, 2. Pavel Krejča (Sokol Kolín) 6597, 3. 

Vít Havelka (Slavia Praha) 6331 

Sedmiboj juniorky: 1. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 4826, 2. Pavlína Březinová (TJ 

Šumperk) 4558, 3. Adéla Novotná (USK Praha) 4482 

 



Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Střelské Hoštice  24. 3. 2012 

Junioři (6,3 km): 1. Radek Karnufek (SSK Vítkovice) 19:53, 2. Jan Janů (Hvězda Pardubice) 

20:01, 3. Josef Havlíček (Sokol České Budějovice) 20:10 

Juniorky (3,775 km): 1. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 13:23, 2. Helena Tlustá (TJ 

Nové Město na Moravě) 13:44, 3. Karolína Vachová (SSK Vítkovice) 13:59 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu do vrchu – Dolní Morava – Králický Sněžník  18. 8. 

2012 

Junioři: 1. Jan Janů (Hvězda Pardubice) 1:01:16, 2. Josef Havlíček (Sokol České Budějovice) 

1:02:30, 3. Tomáš Lichý (TŽ Třinec) 1:05:01 

Juniorky: 1. Hana Klampflová (TJ Dvůr Králové n/L) 39:43, 2. Marta Juříčková (SSK Vítkovice) 

42:40, 3. Jana Brantlová (Mílaři Domažlice) 44:44 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  30. 9. 2012 

Junioři: 1. Jan Janů (Hvězda Pardubice) 32:35, 2. Radek Karnufek (SSK Vítkovice) 32:37, 3. 

Libor Bucifal (Hvězda Pardubice) 32:41 

Juniorky: 1. Anežka Drahotová (USK Praha) 35:36, 2. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 

37:30, 3. Eliška Drahotová (USK Praha) 38:55 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Praha  28. 9. 2012 

Junioři: 1. ASK Slavia Praha 232.5, 2. SSK Vítkovice 216, 3. Sokol Opava 199 

Juniorky: 1. AK Olymp Brno 340.5, 2. SSK Vítkovice 190.5, 3. Sokol Kolín 128 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  18. – 19. 2. 2012 

Dorostenci 

60 m: 1. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 6.85, 2. Vojtěch Netymach (AC Pardubice) 7.03, 3. 

Tomáš Kroupa (AC Pardubice) 7.18 

200 m: 1. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 22.34, 2. Jakub Žurovec (AK Hodonín) 22.71, 3. 

Tomáš Kroupa (AC Pardubice) 23.10 

400 m: 1. Lukáš Hodboď (SKP Nymburk) 50.32, 2. Martin Tuček (Moravská Slavia Praha) 

51.47, 3. David Tesař (Slezan Opava) 51.60 

800 m: 1. Filip Sasínek (AK Hodonín) 1:55.62, 2. Josef Havlíček (AC Pardubice) 1:57.55, 3. 

Adam Zenkl (SSK Vítkovice) 1:57.94 

1 500 m: 1. Jakub Zemaník (SSK Vítkovice) 4:10.66, 2. Jan Friš (Jiskra Litomyšl) 4:12.58, 3. 

Martin Rejman (AC Mladá Boleslav) 4:13.65 

3 000 m: 1. Jakub Zemaník (SSK Vítkovice) 8:52.21, 2. Jan Friš (Jiskra Litomyšl) 8:58.81, 3. Jan 

Bielik (Sokol SG Plzeň-Petřín) 9:32.34 

60 m překážek: 1. Jiří Sýkora Spartak Třebíč) 8.21, 2. Martin Tuček (Moravská Slavia Brno) 

8.26, 3. Vojtěch Petrák (Aktis Praha) 8.27 



4 x 200 m: 1. Sokol Hradec Králové (Dominik Müller, Jan Doležal, Jan Kohout, Radoš Rykl) 

1:33.60, 2. TEPO Kladno (Jan Vedlich, Jonáš Tuček, Jan Bezák, Marek Bakalár) 1:33.63, 3. USK 

Praha (David Seifert, Lukáš Hotový, Martin Vatrt, Michal Dvořák) 1:35.16 

Výška: 1. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 197, 2. Michal Tišnovský (JAC Brno) 194, 3. Adam Blažek 

(SSK Vítkovice) 191 

Tyč: 1. David Seifert (USK Praha) 441, 2. Jan Jánský (TEPO Kladno) 431, 3. Radoš Rykl (Sokol 

Hradec Králové) 421 

Dálka: 1. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 706, 2. Ondřej Kaděrka (Atletika Poruba) 661, 3. Jakub 

Kraus (TJ Nová Včelnice) 658 

Trojskok: 1. Tomáš Homola (TŽ Třinec) 13.76, 2. Ondřej Kulich (AC Mladá Boleslav) 13.46, 3. 

Michal Tišnovský (JAC Brno) 13.29 

Koule (5 kg): 1. Tomáš Koudela (AK Olomouc) 17.33, 2. Milan Mňatinoha (ŠAK Chodov) 

16.71, 3. Jan Touš (Hvězda Pardubice) 15.72 

Dorostenky 

60 m: 1. Kristýna Kobiánová (Slavia Praha) 7.66, 2. Andrea Školová (Škoda Plzeň) 7.75, 3. Jana 

Janoušová (TEPO Kladno) 7.79 

200 m: 1. Kristýna Kobiánová (Slavia Praha) 25.01, 2. Andrea Školová (Škoda Plzeň) 25.01, 3. 

Jana Janoušová (TEPO Kladno) 25.34 

400 m: 1. Jana Reissová (Škoda Plzeň) 58.34, 2. Martina Hofmanová (Slovan Liberec) 58.71, 

3. Tereza Vytlačilová (Olymp Brno) 59.07 

800 m: 1. Anežka Drahotová (USK Praha) 2:14.79, 2. Linda Mejstříková (LIAZ Jablonec n/N) 

2:21.80, 3. Kateřina Siebeltová (Slezan Frýdek-Místek) 2:22.50 

1 500 m: 1. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 4:48.14, 2. Moira Stewartová (Spartak Praha 4) 

4:49.28, 3. Eliška Drahotová (USK Praha) 4:51.64 

3 000 m: 1. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 10:28.29, 2. Eliška Drahotová (USK Praha) 

10:37.56, 3. Veronika Siebeltová (Slezan Frýdek-Místek) 10:44.61 

60 m překážek: 1. Anna Zekuciová (MDDM Ostrov) 8.63, 2. Lenka Svobodová (JAC Brno) 

8.74, 3. Martina Hofmanová (Slovan Liberec) 8.79 

4 x 200 m: 1. Škoda Plzeň (Andrea Školová, Jana Reissová, Kateřina Klailová, Michaela 

Boříková) 1:43.48, 2. Slavia Praha (Šárka Hlaváčková, Barbora Burianová, Eliška Kubíková, 

Kristýna Kobiánová) 1:45.68, 3. LIAZ Jablonec n/N (Petra Vítová, Linda Mejstříková, Kateřina 

Hýsková, Michaela Bičianová) 1:45.92 

Výška: 1. Jana Hartigová (JAC Brno) 168, 2. Kateřina Štychová (Atletika Klatovy) 165, 3. 

Karolína Nieslaniková (TŽ Třinec) 165 

Tyč: 1. Rebeka Šilhanová (Olymp Brno) 365, 2. Jana Reissová (Škoda Plzeň), Lenka Kučerová 

(AC Pardubice) 321 

Dálka: 1. Veronika Šádková (SSK Vítkovice) 592, 2. Rebeka Šilhanová (Olymp Brno) 560, 3. 

Michaela Broumová (SK Nové Město n/Met) 560 

Trojskok: 1. Petra Opekarová (Olymp Brno) 11.90, 2. Pavlína Posejpalová (LIAZ Jablonec n/N) 

11.34, 3. Rebeka Šilhanová (Olymp Brno) 11.33 



Koule (3 kg): 1. Adriana Bzirská (Lokomotiva Břeclav) 13.84, 2. Tereza Vytlačilová (Olymp 

Brno) 13.64, 3. Kateřina Jelínková (VS Tábor) 13.61 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  10. – 12. 2. 2012 

Sedmiboj dorostenci: 1. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 5084, 2. Radoš Rykl (Sokol Hradec 

Králové) 4779, 3. Jan Jánský (TEPO Kladno) 4481 

Pětiboj dorostenky: 1. Tereza Vytlačilová (Olymp Brno) 3681, 2. Kateřina Klailová (Škoda 

Plzeň) 3563, 3. Michaela Broumová (SK Nové Město n/Met) 3450 

 

Mistrovství ČR dorostu v halové chůzi – Praha  12. 2. 2012 

5 000 m dorostenci: 1. Filip Veselouš (AK Hodonín) 24:05.95, 2. Jiří Skalka (AK Hodonín) 

26:06.36, 3. Jakub Zecha (Slavia Havířov) 26:42.27 

3 000 m dorostenky: 1. Anežka Drahotová (USK Praha) 13.17.63, 2. Eliška Drahotová (USK 

Praha) 13:57.04, 3. Adéla Frydrychová (AC Česká Lípa) 14:24.45 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Praha  22. – 24. 6. 2012 

Dorostenci 

100 m: 1. Vojtěch Netymach (AC Pardubice) 10.86, 2. Jiří Kratina (Spartak Praha 4) 11.04, 3. 

Jakub Řezníček (TEPO Kladno), Tomáš Bárta (JAC Brno) 11.10 

200 m: 1. Lukáš Hodboď (SKP Nymburk) 22.27, 2. Vojtěch Svoboda (Slovan Liberec) 22.36, 3. 

Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 22.47 

400 m: 1. Lukáš Hodboď (SKP Nymburk) 48.45, 2. Jindřich Goiš (AK Hodonín) 49.77, 3. Michal 

Dvořák (USK Praha) 50.04 

800 m: 1. Filip Sasínek (AK Hodonín) 1:54.79, 2. Adam Zenkl (SSK Vítkovice) 1:56.01, 3. Jan 

Čiviš (AC Domažlice) 1:57.16 

1 500 m: 1. Jakub Zemaník (SSK Vítkovice) 4:03.13, 2. Martin Rejman (AC Mladá Boleslav) 

4:07.48, 3. Josef Šimsa (Falcon Rokycany) 4:08.03 

3 000 m: 1. Jakub Zemaník (SSK Vítkovice) 9:01.70, 2. Jan Friš (Jiskra Litomyšl) 9:09.03, 3. Vít 

Bílý (Sokol SG Plzeň-Petřín) 9:17.32 

110 m překážek: 1. Adam Pecen (Slavia Praha) 14.30, 2. Martin Tuček (Moravská Slavia Brno) 

14.38, 3. Radoš Rykl (Sokol Hradec Králové) 14.43 

300 m překážek: 1. Adam Pecen (Slavia Praha) 37.17, 2. Tomáš Homola (TŽ Třinec) 37.18, 3. 

Martin Tuček (Moravská Slavia Brno) 38.23 

2 000 m překážek: 1. Jan Friš (Jiskra Litomyšl) 6:23.86, 2. Tomáš Halbrštát (Spartak Choceň) 

6:31.58, 3. Jan Turek (Sokol Opava) 6:32.14 

4 x 100 m: 1. AC Domažlice (Jakub Fišer, Ondřej Brožík, Jan Tauer, Jakub Ledvina) 44.18, 2. 

LIAZ Jablonec n/N (Martin Sirota, Štěpán Jákl, Martin Puš, Tomáš Dostrašil) 44.51, 3. TEPO 

Kladno (Jonáš Tuček, Martin Bláha, Vojtěch Pánek, Jan Jánský) 44.70 

4 x 400 m: 1. AK Hodonín (Filip Sasínek, Jindřich Goiš, David Herka, Jakub Žurovec) 3:26.43, 

2. SSK Vítkovice (Vladimír Šmiřák, Adam Zenkl, Jan Chlopčík, Viktor Uher) 3:27.06, 3. 

Moravská Slavia Brno (Martin Schmöger, David Strnka, Matouš Vojtek, Martin Tuček) 3:28.99 



5 000 m chůze: 1. Filip Veselouš (AK Hodonín) 24:10.78, 2. Jiří Skalka (AK Hodonín) 24:19.02, 

3. Jakub Zecha (Slavia Havířov) 26:11.68 

Výška: 1. Milan Dzuriak (VTŽ Chomutov) 198, 2. Daniel Viktorín (LIAZ Jablonec n/N) 198, 3. 

Petr Šimon (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 195 

Tyč: 1. David Seifert (USK Praha) 455, 2. Jan Jánský (TEPO Kladno) 450, 3. David Fischer (LIAZ 

Jablonec n/N) 440 

Dálka: 1. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 712, 2. Jakub Rusek (Sokol Opava) 683, 3. Ondřej 

Kaděrka (Atletika Poruba) 672 

Trojskok: 1. Daniel Viktorín (LIAZ Jablonec n/N) 14.37, 2. Tomáš Homola (TŽ Třinec) 14.19, 3. 

Michal Tišnovský (JAC Brno) 13.58 

Koule (5 kg): 1. Tomáš Koudela (AK Olomouc) 17.33, 2. Jan Touš (Hvězda Pardubice) 15.77, 3. 

Jan Odstrčil (AK Olomouc) 14.98 

Disk (1,5 kg): 1. Tomáš Koudela (AK Olomouc) 51.91, 2. Jan Odstrčil (AK Olomouc) 50.70, 3. 

Josef Korál (TJ Sušice) 47.51 

Kladivo (5 kg): 1. Adam Holeček (Slavoj Stará Boleslav) 60.28, 2. Josef Korál (TJ Sušice) 57.26, 

3. Jakub Březina (AK Olomouc) 54.49 

Oštěp (700 g): 1. David Kroupa (Dukla Praha) 57.37, 2. Jan Michalec (SK ZŠ Jeseniova Praha) 

57.12, 3. Jan Ring (TEPO Kladno) 55.18 

Dorostenky 

100 m: 1. Martina Hofmanová (Slovan Liberec) 12.12, 2. Hana Prochová (Moravská Slavia 

Brno) 12.27, 3. Andrea Školová (Škoda Plzeň), Kristýna Kobiánová (Slavia Praha) 12.31  

200 m: 1. Helena Jiranová (Sokol Kolín) 25.04, 2. Martina Hofmanová (Slovan Liberec) 25.08, 

3. Hana Prochová (Moravská Slavia Brno) 25.21 

400 m: 1. Pavla Janečková (Jiskra Otrokovice) 58.20, 2. Alžběta Kratochvílová (Dukla Praha) 

58.25, 3. Jana Trčová (AC Česká Lípa) 59.39 

800 m: 1. Linda Mejstříková (LIAZ Jablonec n/N) 2:17.25, 2. Kateřina Čermáková (AC SYNER 

Turnov) 2:17.45, 3. Kateřina Siebeltová (Slezan Frýdek-Místek) 2:18.68 

1 500 m: 1. Moira Stewartová (Spartak Praha 4) 4:43.33, 2. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 

4:45.97, 3. Tereza Hrochová (AC Česká Lípa) 4:51.82 

3 000 m: 1. Eliška Drahotová (USK Praha) 10:11.58, 2. Anežka Drahotová (USK Praha) 

10:13.51, 3. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 10:21.74 

100 m překážek: 1. Martina Hofmanová (Slovan Liberec) 14.21, 2. Anna Zekuciová (MDDM 

Ostrov) 14.23, 3. Lenka Svobodová (JAC Brno) 14.54 

300 m překážek: 1. Jana Reissová (Škoda Plzeň) 43.74, 2. Anna Zekuciová (MDDM Ostrov) 

43.80, 3. Karin Höferová (LIAZ Jablonec n/N) 43.89 

1 500 m překážek: 1. Veronika Siebeltová (Slezan Frýdek-Místek) 5:12.81, 2. Lucie 

Svobodová (AK Most) 5:17.33, 3. Barbora Kreidlová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 5:20.59 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Adéla Kolínová, Lada Svárovská, Šárka Hlaváčková, Kristýna 

Kobiánová) 48.93, 2. LIAZ Jablonec n/N (Karin Höferová, Kateřina Hýsková, Petra Šafaříková, 

Michaela Bičianová) 49.39, 3. Slovan Liberec (Adéla Kadlecová, Věra Trejbalová, Nikola 

Janatová Martina Hofmanová) 49.62 



4 x 400 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Petra Vítová, Linda Mejstříková, Karin Höferová, Michaela 

Bičianová) 4:00.04, 2. Spartak Třebíč (Veronika Janíčková, Klára Vejmelková, Monika 

Sedláčková, Barbora Doležalová) 4:02.13, 3. Slezan Frýdek-Místek (Helena Benčová, Kateřina 

Siebeltová, Kateřina Krtková, Veronika Siebeltová) 4:03.36 

5 000 m chůze: 1. Anežka Drahotová (USK Praha) 22:35.81, 2. Eliška Drahotová (USK Praha) 

23:24.63, 3. Adéla Frydrychová (AC Česká Lípa) 25:31.94 

Výška: 1. Jana Hartigová (JAC Brno) 172, 2. Adriana Zykánová (VS Tábor) 165, 3. Karolína 

Nieslaníková (TŽ Třinec) 165 

Tyč: 1. Lenka Kučerová (AC Pardubice) 361, 2. Rebeka Šilhanová (Olymp Brno) 361, 3. Jana 

Reissová (Škoda Plzeň) 342 

Dálka: 1. Kateřina Hýsková (LIAZ Jablonec n/N) 590, 2. Veronika Šádková (SSK Vítkovice) 582, 

3. Michaela Broumová (SK Nové Město n/Met) 579 

Trojskok: 1. Petra Opekarová (TJ Šumperk) 11.89, 2. Kateřina Kašparová (VS Tábor) 11.48, 3. 

Barbora Boháčková (Lokomotiva Břeclav) 11.41 

Koule (3 kg): 1. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 14.21, 2. Kateřina Jelínková (VS Tábor) 

14.08, 3. Adriana Bzirská (Lokomotiva Břeclav) 14.07 

Disk: 1. Kateřina Jelínková (VS Tábor) 38.24, 2. Adriana Bzirská (Lokomotiva Břeclav) 37.98, 3. 

Pavla Kuklová (Slezan Opava) 36.49 

Kladivo (3 kg): 1. Pavla Kuklová (Slezan Opava) 53.87, 2. Zuzana Kotrčová (SK ZŠ Jeseniova 

Praha) 52.98, 3. Gabriela Komorousová (TEPO Kladno) 52.41 

Oštěp (500 g): 1. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 49.42, 2. Kateřina Klailová (Škoda 

Plzeň) 44.17, 3. Kateřina Jelínková (VS Tábor) 40.99 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Třinec  7. – 8. 7. 2012 

Desetiboj dorostenci: 1. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 6854, 2. Radoš Rykl (Sokol Hradec 

Králové) 6537, 3. Dominik Canini (AK Most) 5754 

Sedmiboj dorostenky: 1. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 5397, 2. Michaela Broumová 

(SK Nové Město n/Met) 4885, 3. Kateřina Klailová (Škoda Plzeň) 4810 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Střelské Hoštice  24. 3. 2012 

Dorostenci (3,775 km): 1. Martin Rejman (AC Mladá Boleslav) 11:27, 2. Jakub Zemaník (SSK 

Vítkovice) 11:32, 3. Filip Sasínek (AK Hodonín) 11:55 

Dorostenky (3,775 km): 1. Anežka Drahotová (USK Praha) 10:10, 2. Moira Stewartová 

(Spartak Praha 4) 10:32, 3. Eliška Auersvaldová (Sprint klub Čáslav) 11:07 

 

Mistrovství ČR družstev dorostu (finále) – Jablonec nad Nisou  28. 9. 2012 

Dorostenci: 1. AK Olomouc 205, 2. Sokol Hradec Králové 184.5, 3. A. C. TEPO Kladno 177 

Dorostenky: 1. AK ŠKODA Plzeň 237, 2. Vodní stavby Tábor 147.5, 3. ASK Slavia Praha 147.5 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Jablonec nad Nisou  3. – 4. 3. 2012 

Žáci 



60 m: 1. Dominik Müller (Sokol Hradec Králové) 7.16, 2. Filip Habrda (Sokol České 

Budějovice) 7.28, 3. Jáchym Procházka (Jiskra Ústí n/O) 7.30 

150 m: 1. Dominik Müller (Sokol Hradec Králové) 17.50, 2. Filip Habrda (Sokol České 

Budějovice) 17.66, 3. Adam Röder (AK Olomouc) 18.31 

300 m: 1. Jáchym Procházka (Jiskra Ústí n/O) 37.99, 2. Matouš Vojtek (Moravská Slavia Brno) 

39.14, 3. Valeriy Hres (LIAZ Jablonec n/N) 39.46 

800 m: 1. Martin Hes (Škoda Plzeň) 2:14.01, 2. Jan Kocourek (AK Olomouc) 2:14.64, 3. Gustav 

Seifert (AK Žatec) 2:14.95 

1 500 m: 1. David Kotek (Sokol České Budějovice) 4:40.60, 2. Jan Osolsobě (AHA Vyškov) 

4:44.23, 3. Dominik Bartoník (AK Hodonín) 4:45.45 

3 000 m: 1. Jan Osolsobě (AHA Vyškov) 10:16.90, 2. Oliver Krákora (Slovan Liberec) 10:21.86, 

3. Tomáš Gdula (Hvězda Pardubice) 10:24.34 

60 m překážek: 1. Tomáš Pulíček (AC Jablonec n/N) 8.40, 2. Michael Urban (VS Tábor) 8.56, 

3. Tomáš Capouch (Slavia Praha) 8.69 

3 x 300 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Valeriy Hres, Vojtěch Krykorka, Vojtěch Karásek) 1:58.95, 2. 

Škoda Plzeň (Petr Stránský, Jan Vlček, Martin Hes) 1:59.37, 3. BYAC Brno (Václav Tymečko, 

Jiří Klinkovský, Lukáš Kračmar) 1:59.56 

Výška: 1. Tomáš Čermák (Sokol Opava) 186, 2. Filip Navrátil (AHA Vyškov) 184, 3. Dalibor 

Zeman (SSK Vítkovice) 179 

Tyč: 1. Jan Dunovský (ŠAK Pardubice) 350, 2. Martin Machura (LIAZ Jablonec n/N) 340, 3. 

Vojtěch Škareda (ŠAK Pardubice) 340 

Dálka: 1. Filip Navrátil (AHA Vyškov) 647, 2. Dominik Müller (Sokol Hradec Králové) 638, 3. 

Pavel Gadas (SK Hranice) 586 

Koule (4 kg): 1. Ondřej Houška (AK Most) 14.66, 2. Josef Egrt (AC SYNER Turnov) 13.52, 3. 

Lukáš Kračmar (BYAC Brno) 12.87 

Žákyně 

60 m: 1. Veronika Paličková (AK Hodonín) 7.65, 2. Emily Gerulová (TJ Orlová Lutyně) 7.66, 3. 

Tereza Fisková (VTŽ Chomutov) 7.81 

150 m: 1. Veronika Paličková (AK Hodonín) 19.04, 2. Michaela Bičianová (LIAZ Jablonec n/N) 

19.58, 3. Dominika Paťková (Dukla Praha) 20.29 

300 m: 1. Zdeňka Seidlová (AC Vysoké Mýto) 40.84, 2. Sára Janušková (Union Cheb) 42.04, 3. 

Michaela Bičianová (LIAZ Jablonec n/N) 42.16 

800 m: 1. Natálie Kolajová (AK Kyjov) 2:14.18, 2. Helena Benčová (Slezan Frýdek-Místek) 

2:15.62, 3. Eliška Nerudová (AK Olomouc) 2:16.87 

1 500 m: 1. Carmen Idris Beshirová (Lokomotiva Zdice) 4:55.99, 2. Michaela Stránská (ČTBK 

ISCAREX Česká Třebová) 4:58.21, 3. Tereza Přidalová (AK Olomouc) 5:03.73 

60 m překážek: 1. Barbora Zatloukalová (AK Olomouc) 8.97, 2. Tereza Semecká (Dukla Praha) 

9.00, 3. Jana Novotná (JAC Brno) 9.11 

3 x 300 m: 1. AC Vysoké Mýto (Tereza Valášková, Šárka Novotná, Zdeňka Seidlová) 2:08.82, 

2. TEPO Kladno (Kateřina Dvořáková, Magdalena Horynová, Barbora Dvořáková) 2:08.88, 3. 

Union Cheb (Sára Janušková, Nikola Desenská, Soňa Vejražková) 2:10.29 



Výška: 1. Natálie Myslíková (SK Kotlářka Praha) 167, 2. Aneta Trávníčková (JAC Brno) 163, 3. 

Eliška Buchlovská (JAC Brno) 158 

Tyč: 1. Karolína Hovorková (LIAZ Jablonec n/N) 325, 2. Lucie Petrželková (LIAZ Jablonec n/N) 

320, 3. Zuzana Pražáková (Sokol Kolín) 320 

Dálka: 1. Emily Gerulová (TJ Orlová Lutyně) 569, 2. Barbora Zatloukalová (AK Olomouc) 562, 

3. Kateřina Dvořáková (TEPO Kladno) 560 

Koule (3 kg): 1. Pavlína Kocurová (ŠAK Chodov) 12.40, 2. Kristýna Zbraňková (AK Olomouc) 

12.10, 3. Dominika Burešová (VTŽ Chomutov) 11.73 

 

Mistrovství ČR žactva v halových vícebojích – Praha  10. – 11. 2. 2012 

Sedmiboj žáci: 1. Michael Urban (VS Tábor) 4032, 2. Tomáš Pulíček (AC Jablonec n/N) 3997, 

3. Filip Schubert (AC Jablonec n/N) 3739 

Pětiboj žákyně: 1. Barbora Zatloukalová (AK Olomouc) 3418, 2. Natálie Myslíková (SK 

Kotlářka Praha) 3228, 3. Emily Gerulová (TJ Orlová Lutyně) 3226 

 

Mistrovství ČR žactva v halové chůzi – Praha  12. 2. 2012 

3 000 m žáci: 1. Tomáš Gdula (Hvězda Pardubice) 14:44.55, 2. Alexandr Malysa (Sokol Opava) 

16:23.48, 3. Michal Marek (LIAZ Jablonec n/N) 17:30.91 

3 000 m žákyně: 1. Andrea Pfefferová (LIAZ Jablonec n/N) 18:51.48, 2. Barbora Lejsková 

(LIAZ Jablonec n/N) 18:55.62, 3. Kristýna Gutová (LIAZ Jablonec n/N) 18:56.76 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Olomouc  30. 6. – 1. 7. 2012 

Žáci 

60 m: 1. Dominik Müller (Sokol Hradec Králové) 7.12, 2. Ondřej Hajnyš (TJ Dvůr Králové n/L) 

7.43, 3. Jiří Feigel (Slavoj Stará Boleslav) 7.44 

150 m: 1. Dominik Müller (Sokol Hradec Králové) 17.06, 2. Jáchym Procházka (Jiskra Ústí n/O) 

17.08, 2. Michael Urban (VS Tábor) 17.36 

300 m: 1. Jáchym Procházka (Jiskra Ústí n/O) 35.39, 2. Filip Habrda (Sokol České Budějovice) 

36.04, 3. David Richter (Union Cheb) 36.86 

800 m: 1. Martin Hes (Škoda Plzeň) 2:00.28, 2. Pavel Horníček (Jiskra Ústí n/O) 2:00.84, 3. Jan 

Kocourek (AK Olomouc) 2:03.67 

1 500 m: 1. Vít Palzer (Sokol Opava) 4:25.15, 2. Jaroslav Půček (AK Kyjov) 4:25.63, 3. Gustav 

Seifert (AK Žatec) 4:26.90 

3 000 m: 1. David Kotek (Sokol České Budějovice) 9:40.46, 2. Madik Safariev (ARC Brno) 

9:46.15, 3. Adam Götz (AK Hodonín) 9:54.50 

100 m překážek: 1. Tomáš Pulíček (AC Jablonec n/N) 13.61, 2. Michael Urban (VS Tábor) 

13.98, 3. Jakub Valášek (Start Havířov) 14.20 

200 m překážek: 1. Tomáš Pulíček (AC Jablonec n/N) 26.08, 2. David Matoušek (Slavoj Stará 

Boleslav) 26.76, 3. Daniel Monzar (AC Jablonec n/N) 26.97 

1 500 m překážek: 1. David Kotek (Sokol České Budějovice) 4:39.71, 2. Robin Knopf (Mílaři 

Domažlice) 4:46.81, 3. Marek Machalický (AK Šternberk) 4:48.77 



4 x 60 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Ondřej Rapp, Vojtěch Karásek, Valeriy Hres, Vojtěch 

Krykorka) 27.86, 2. Slovan Liberec (Martin Lamač, David Kolář, Jiří Zikmund, Oliver Krákora) 

28.01, 3. Slavia Praha (Tomáš Novotný, Jan Kisiala, Tomáš Capouch, Lukáš Slavíček) 28.80 

3 x 300 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Ondřej Rapp, Vojtěch Karásek, Valeriy Hres) 1:55.37, 2. 

Slavia Praha (Jan Kisiala, Tomáš Capouch, Lukáš Slavíček) 1:55.50, 3. Slavoj Stará Boleslav 

(Jakub Veselý, David Matoušek, Jiří Feigel) 1:56.26 

3 000 m chůze: 1. Tomáš Gdula (Hvězda Pardubice) 14:32.13, 2. Lukáš Joukal (Sokol Nová 

Paka) 16:28.39, 3. Vít Hlaváč (TEPO Kladno) 17:02.29 

Výška: 1. Filip Navrátil (AHA Vyškov) 190, 2. Tomáš Čermák (Sokol Opava) 187, 3. Ondřej 

Rapp (LIAZ Jablonec n/N) 178 

Tyč: 1. Petr Pleva (AK Zlín) 375, 2. Zbyněk Kovalev (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 375, 3. Jan 

Dunovský (ŠAK Pardubice) 365 

Dálka: 1. Filip Navrátil (AHA Vyškov) 636, 2. Ondřej Rapp (LIAZ Jablonec n/N) 625, 3. Martin 

Hlavinka (BYAC Brno) 607 

Koule (4 kg): 1. Ondřej Houška (AK Most) 16.55, 2. Josef Egrt (AC SYNER Turnov) 15.82, 3. 

Miroslav Tržil (Lokomotiva Břeclav) 14.44 

Disk (1 kg): 1. Josef Egrt (AC SYNER Turnov) 46.72, 2. Ondřej Dolák (Spartak Třebíč) 41.20, 3. 

Petr Tancer (Sokol Přísnotice) 39.55 

Kladivo (4 kg): 1. Josef Egrt (AC SYNER Turnov) 53.85, 2. Matěj Svoboda (Sokol Kolín) 41.26, 

3. Petr Toman (Slavoj Stará Boleslav) 40.87 

Oštěp (600 g): 1. Jiří Kučera (BYAC Brno) 54.40, 2. Ondřej Vrtěl (SK Přerov) 52.10, 3. Tomáš 

Petružálek (AK Zlín) 46.66 

Žákyně 

60 m: 1. Veronika Paličková (AK Hodonín) 7.72, 2. Anna Kerbachová (Spartak Praha 4) 7.87, 

3. Emily Gerulová (SSK Vítkovice) 7.89 

150 m: 1. Veronika Paličková (AK Hodonín) 18.37, 2. Anna Kerbachová (Spartak Praha 4) 

18.72, 3. Lucie Zlatníková (AK Olomouc) 19.19 

300 m: 1. Zdeňka Seidlová (AC Vysoké Mýto) 39.66, 2. Eliška Floriánová (JAC Brno) 39.76, 3. 

Michaela Bičianová (LIAZ Jablonec n/N) 40.45 

800 m: 1. Natálie Kolajová (AK Kyjov) 2:16.41, 2. Klára Kováříková (Škoda Plzeň) 2:17.08, 3. 

Eliška Nerudová (AK Olomouc) 2:17.23 

1 500 m: 1. Carmen Idris Beshirová (Lokomotiva Zdice) 4:41.21, 2. Tereza Přidalová (AK 

Olomouc) 4:43.90, 3. Veronika Kupková (Hvězda Pardubice) 4:46.88 

100 m překážek: 1. Kateřina Dvořáková (TEPO Kladno) 14.77, 2. Barbora Dvořáková (TEPO 

Kladno) 14.80, 3. Tereza Semecká (Dukla Praha) 14.92 

200 m překážek: 1. Tereza Semecká (Dukla Praha) 29.30, 2. Michaela Bičianová (LIAZ 

Jablonec n/N) 29.77, 3. Tereza Vokálová (LIAZ Jablonec n/N) 29.90 

4 x 60 m: 1. AK Olomouc (Alžběta Anna Mankovecká, Lucie Zlatníková, Barbora Zatloukalová, 

Eliška Nerudová) 30.57, 2. JAC Brno (Barbora Klímová, Dára Brabcová, Eliška Floriánová, Jana 

Novotná) 30.63, 3. Union Cheb (Soňa Vejražková, Šárka Petrikovičová, Nikola Desenská, Sára 

Janušková) 30.77 



3 x 300 m: 1. AC Vysoké Mýto (Šárka Novotná, Tereza Valášková, Zdeňka Seidlová) 2:03.75, 

2. Union Cheb (Šárka Petrikovičová, Nikola Desenská, Sára Janušková) 2:07.10, 3. TEPO 

Kladno (Kristýna Štíbrová, Magdalena Horynová, Kateřina Dvořáková) 2:08.18 

3 000 m chůze: 1. Andrea Pfefferová (LIAZ Jablonec n/N) 18:26.16, 2. Lucie Nováková (Jiskra 

Nový Bor) 18:34.03, 3. Barbora Lejsková (LIAZ Jablonec n/N) 18:37.95 

Výška: 1. Pavla Cabrnochová (Slavoj Stará Boleslav) 167, 2. Natálie Myslíková (Dukla Praha) 

164, 3. Aneta Trávníčková (JAC Brno), Michaela Galuszková (TJ Desná) 161 

Tyč: 1. Zuzana Pražáková (Sokol Kolín) 335, 2. Karolína Hovorková (LIAZ Jablonec n/N) 325, 3. 

Lucie Petrželková (LIAZ Jablonec n/N) 315 

Dálka: 1. Nikola Čejchanová (AC SYNER Turnov) 565, 2. Michaela Galuszková (TJ Desná) 544, 

3. Barbora Zatloukalová (AK Olomouc) 542 

Koule (3 kg): 1. Kristýna Zbraňková (AK Olomouc) 13.06, 2. Natálie Veselá (TŽ Třinec) 11.87, 

3. Dita Poslušná (TJ Nová Včelnice) 11.47 

Disk: 1. Zuzana Pražáková (Sokol Kolín) 35.26, 2. Natálie Durčáková (AK Olomouc) 31.53, 3. 

Iva Kramářová (TJ Svitavy) 30.02 

Kladivo (3 kg): 1. Andrea Prouzová (Sokol Hradec Králové) 43.45, 2. Gabriela Landová (TEPO 

Kladno) 43.00, 3. Anna Doubravová (TEPO Kladno) 37.22 

Oštěp (500 g): 1. Natálie Durčáková (AK Olomouc) 46.21, 2. Nikol Tabačková (Atletika 

Poruba) 45.95, 3. Natálie Veselá (TŽ Třinec) 39.62 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Třinec  7. – 8. 7. 2012 

Devítiboj starší žáci: 1. Tomáš Pulíček (AC Jablonec n/N) 5488, 2. Ondřej Dolák (Spartak 

Třebíč) 5206, 3. Filip Schubert (AC Jablonec n/N) 4940 

Sedmiboj starší žákyně: 1. Barbora Zatloualová (AK Olomouc) 4954, 2. Kateřina Dvořáková 

(TEPO Kladno) 4583, 3. Barbora Dvořáková (TEPO Kladno) 4539 

Pětiboj mladší žáci: 1. Jaroslav Fojtík (AK Bílina) 2707, 2. Ondřej Chloupek (TJ Klášterec 

n/Ohř) 2451, 3. Ondřej Kočvara (VS Tábor) 2175 

Pětiboj mladší žákyně: 1. Anna Kerbachová (Spartak Praha 4) 3505, 2. Jana Novotná (JAC 

Brno) 3280, 3. Adéla Jehličková (USK Praha) 2831 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Střelské Hoštice  24. 3. 2012 

Starší žáci (3,05 km): 1. Madik Safariev (ARC Brno) 9:50, 2. Robin Knopf (Mílaři Domažlice) 

9:53, 3. David Kotek (Sokol České Budějovice) 9:54 

Starší žákyně (1,85 km): 1. Natálie Kolajová (AK Kyjov) 5:56, 2. Michaela Stránská (ČTBK 

ISCAREX Česká Třebová) 6:01, 3. Helena Benčová (Slezan Frýdek-Místek) 6:01 

Mladší žáci (1,85 km): 1. Ondřej Chloupek (TJ Klášterec n/Ohř) 6:00, 2. Ondřej Chlád (CHS 

Chotěboř) 6:11, 3. Lukáš Krýsl (ŠAK Přeštice) 6:14 

Mladší žákyně (1,25 km): 1. Petra Čerenková (Maratonstav Úpice) 4:12, 2. Eliška Brožková 

(Triatlet Karlovy Vary) 4:14, 3. Kateřina Pulgretová (TJ Nové Město na Moravě) 4:16 

 

Mistrovství ČR družstev žactva (finále) – Olomouc  6. 10. 2012 



Žáci: 1. ASK Slavia Praha 198.5, 2. BYAC Brno 134, 3. Sokol Hradec Králové 130 

Žákyně: 1. AK Olomouc 191, 2. LIAZ Jablonec n/N 181.5, 3. JAC Brno 157.5 

 

 

2 0 1 3 
 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze – Ústí nad Orlicí  31. 8. – 1. 9. 2013 

Muži 

100 m: 1. Zdeněk Stromšík (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 10.51, 2. Marcel Kadlec (Slavia 

Praha) 10.73, 3. Pavel Benda (AK Most) 10.80 

200 m: 1. Jan Jirka (Slavia Praha) 21.29, 2. Lukáš Šťastný (Dukla Praha) 21.33, 3. Daniel 

Němeček (Dukla Praha) 21.47 

400 m: 1. Michal Desenský (Sokol Hradec Králové) 47.31, 2. Patrik Šorm (Dukla Praha) 47.79, 

3. Matěj Pavlíček (Dukla Praha) 48.17 

800 m: 1. Miroslav Burian (Dukla Praha) 1:54.34, 2. Martin Sadil (AK Šternberk) 1:55.73, 3. 

David Tesař (Slezan Opava) 1:55.79 

1 500 m: 1. Jan Sýkora (Dukla Praha) 3:59.56, 2. Josef Rygl (Spartak Třebíč) 4:00.51, 3. Matěj 

Trávníček (TJ Nové Město na Moravě) 4:00.62 

5 000 m: 1. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 14:43.35, 2. Petr Holánek (Sokol Velké Meziříčí) 

14:48.84, 3. Matěj Trávníček (TJ Nové Město na Moravě) 14:54.31 

110 m překážek (w +3.6): 1. Petr Peňáz (Univerzita Brno) 13.97, 2. Jan Ján (Olymp Praha) 

14.04, 3. Michal Brož (Dukla Praha) 14.09 

400 m překážek: 1. Jiří Stehno (ŠAK Chodov) 52.44, 2. Martin Tuček (Moravská Slavia Brno) 

52.90, 3. Radek Fischer (Spartak Praha 4) 52.94 

3 000 m překážek: 1. Tomáš Jaša (Baník Stříbro) 9:08.76, 2. Petr Holánek (Sokol Velké 

Meziříčí) 9:10.66, 3. Filip Sasínek (AK Hodonín) 9:19.04 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Marcel Kadlec, Dominik Dvořák, Miloslav Petrák, Jan Jirka) 41.01, 

2. Slovan Liberec (David Kolář, Patrik Drhlík, Vojtěch Svoboda, Radek Povýšil) 41.81, 3. Dukla 

Praha (Jan Sýkora, Lukáš Šťastný, Marek Lukáš, Michal Šťastný) 42.06 

4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Jan Sýkora, Miroslav Burian, Matěj Pavlíček, Patrik Šorm) 3:12.89, 

2. Slovan Liberec (Patrik Drhlík, Václav Havel, Vojtěch Svoboda, Radek Povýšil) 3:20.49, 3. 

Slavia Praha (Tomáš Petr, Michal Dvořák, Lukáš Král, Michal Tlustý) 3:21.27 

Výška: 1. Martin Heindl (JAC Brno) 211, 2. Jan Kašpar (Spartak Třebíč) 208, 3. Petr Pícha 

(Sokol České Budějovice) 208 

Tyč: 1. Lukáš Posekaný (TEPO Kladno) 520, 2. Vít Havelka (Slavia Praha) 465, 3. Vojtěch Hájek 

(Slavoj Stará Boleslav) 465 

Dálka: 1. Radek Juška (Lokomotiva Břeclav) 731, 2. Jakub Rusek (Sokol Opava) 719, 3. Jiří 

Klepek (Sokol Opava) 715 

Trojskok: 1. Radek Juška (Lokomotiva Břeclav) 14.94, 2. David Beneš (Hvězda Pardubice) 

14.93, 3. Lukáš Kunc (Sokol Opava) 14.78 



Koule: 1. Tomáš Staněk (Sparta Praha) 19.16, 2. Martin Novák (AK Olomouc) 18.07, 3. Marek 

Bárta (SSK Vítkovice) 16.11 

Disk: 1. Martin Novák (AK Olomouc) 56.37, 2. Marek Bárta (SSK Vítkovice) 56.19, 3. Tomáš 

Staněk (Sparta Praha) 52.27 

Kladivo: 1. Jan Formáček (AC SYNER Turnov) 59.73, 2. Roman Straško (Hvězda Pardubice) 

56.18, 3. Daniel Čapek (Hvězda Pardubice) 54.88 

Oštěp: 1. Marek Lukáš (Dukla Praha) 73.28, 2. Jan Kubeš (Dukla Praha) 72.27, 3. Marek Šanko 

(TEPO Kladno) 70.66 

Ženy 

100 m: 1. Martina Štychová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 11.97, 2. Nikol Šebestíková (SSK 

Vítkovice) 12.10, 3. Marta Chabrová (Slovan Liberec) 12.11 

200 m: 1. Klára Seidlová (USK Praha) 24.46, 2. Martina Štychová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 

24.95, 3. Jana Janoušová (TEPO Kladno) 25.41 

400 m: 1. Helena Jiranová (Sokol Kolín) 56.96, 2. Klára Lepešková (Sokol České Budějovice) 

57.17, 3. Aneta Foretová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 58.41 

800 m: 1. Sylva Škabrahová (Olymp Brno) 2:11.76, 2. Alena Ulrichová (SK Nové Město n/Met) 

2:13.40, 3. Eliška Kutrová (Olymp Brno) 2:14.14 

1 500 m: 1. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 4:36.06, 2. Michaela Drábková (SK Nové 

Město n/Met) 4:40.05, 3. Moira Stewartová (Spartak Praha 4) 4:40.59 

5 000 m: 1. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 17:11.70, 2. Marie Miličková (Hvězda 

Pardubice) 18:02.16, 3. Barbora Blahutová (Olymp Brno) 18:45.54 

100 m překážek: 1. Lucie Koudelová (Olymp Brno) 13.59, 2. Karolina Hlavatá (USK Praha) 

13.74, 3. Helena Tomková (SK Přerov) 13.79 

400 m překážek: 1. Jana Reissová (Škoda Plzeň) 1:01.18, 2. Lucie Taclíková (Sokol Hradec 

Králové) 1:02.74, 3. Lenka Svobodová (Olymp Brno) 1:02.76 

3 000 m překážek: 1. Petra Kubešová (USK Praha) 11:09.65, 2. Michaela Sedláková (CHS 

Chotěboř) 11:23.42, 3. Barbora Jíšová (USK Praha) 11:24.90 

4 x 100 m: 1. USK Praha (Aneta Komrsková, Karolina Hlavatá, Klára Seidlová, Alena 

Galertová) 47.84, 2. Olymp Brno (Lucie Koudelová, Kristýna Kobiánová, Lenka Svobodová, 

Markéta Mrňová) 48.07, 3. Slovan Liberec (Adéla Kadlecová, Barbora Dvořáková, Martina 

Hofmanová, Marta Chabrová) 48.33 

4 x 400 m: 1. Olymp Brno (Markéta Mrňová, Olga Půčková, Eliška Kutrová, Sylva Škabrahová) 

3:55.62, 2. USK Praha (Denisa Vondrášková, Monika Hrachovcová, Eva Jeníková, Karolina 

Hlavatá) 3:57.15, 3. Slavia Praha (Anna Hrudková, Karolína Hausenblasová, Aneta 

Sladovníková, Kateřina Turková) 4:01.47 

Výška: 1. Magdalena Nová (SSK Vítkovice) 179, 2. Leona Silnicová (SSK Vítkovice) 175, 3. 

Nikola Strachová (Slavoj Stará Boleslav) 175 

Tyč: 1. Aneta Morysková (USK Praha) 405, 2. Rebeka Šilhanová (Olymp Brno) 395, 3. Nikola 

Suchelová (TEPO Kladno) 360 

Dálka: 1. Lucie Domská (TJ Šumperk) 590, 2. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 576, 3. 

Michaela Broumová (SK Nové Město n/Met) 566 



Trojskok: 1. Dominika Horniaková (TŽ Třinec) 12.41, 2. Petra Opekarová (Olymp Brno) 11.95, 

3. Kateřina Vaverková (Olymp Brno) 11.67 

Koule: 1. Jitka Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 14.41, 2. Markéta Červenková (Slavoj 

Stará Boleslav) 13.85, 3. Gabriela Pallová (AK Zlín) 13.73 

Disk: 1. Jitka Kubelová (TJ Nové Město na Moravě) 53.64, 2. Lenka Matoušková (Spartak 

Vlašim) 43.14, 3. Veronika Süssnerová (AC Česká Lípa) 40.53 

Kladivo: 1. Vendula Kolářová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 54.96, 2. Martina Kluková 

(Hvězda Pardubice) 51.97, 3. Pavla Kuklová (Olymp Brno) 51.10 

Oštěp: 1. Petra Andrejsková (Sokol Kolín) 53.15, 2. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 49.61, 

3. Natálie Durčáková (AK Olomouc) 48.35 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  23. – 24. 2. 2013 

Junioři 

60 m: 1. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 6.74, 2. Zdeněk Stromšík (Slovácká Slávia Uherské 

Hradiště) 6.82, 3. Vojtěch Netymach (AC Pardubice) 6.96 

200 m: 1. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 21.70, 2. Vojtěch Svoboda (Slovan Liberec) 22.16, 3. 

Albert Holibka (Sokol Opava) 22.37 

400 m: 1. Albert Holibka (Sokol Opava) 48.89, 2. Jan Chlopčík (SSK Vítkovice) 49.70, 3. Martin 

Tuček (Moravská Slavia Brno) 50.30 

800 m: 1. Martin Sadil (AK Šternberk) 1:55.38, 2. Jan Hlaváč (Slavia Praha) 1:56.59, 3. Jiří Šacl 

(TJ Nové Město na Moravě) 1:56.95 

1 500 m: 1. Jakub Zemaník (SSK Vítkovice) 4:00.14, 2. David Špindler (AC Mariánské Lázně) 

4:01.79, 3. Jan Friš (SSK Vítkovice) 4:02.61 

3 000 m: 1. Jakub Zemaník (SSK Vítkovice) 8:37.97, 2. Jan Friš (SSK Vítkovice) 8:40.41, 3. Josef 

Havlíček (Sokol České Budějovice) 8:42.02 

60 m překážek: 1. Michal Říha (AC Pardubice) 7.96, 2. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 8.16, 3. 

Michal Paďour (AC Pardubice) 8.20 

4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Adam Grabmüller, Tomáš Petr, Adam Pecen, Michal Dvořák) 

1:29.86, 2. AC Pardubice (Vojtěch Netymach, Michal Paďour, Michal Říha, Tomáš Kroupa) 

1:30.98, 3. Slovan Liberec (Kryštof Kotúček, Martin Sita, David Mahovský, Vojtěch Svoboda) 

1:31.70 

Výška: 1. Matyáš Dalecký (Sokol Kolín) 210, 2. Adam Blažek (SSK Vítkovice) 201, 3. Jiří Sýkora 

(Spartak Třebíč) 201 

Tyč: 1. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 480, 2. Jan Jánský (TEPO Kladno) 440, 3. David 

Fischer (LIAZ Jablonec n/N), Václav Červinka (SK Týniště n/O) 410 

Dálka: 1. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 734, 2. Matyáš Vrtiška (Spartak Vlašim) 726, 3. Radoš 

Rykl (Sokol Hradec Králové) 695 

Trojskok: 1. Michal Bednařík (USK VŠEM Ústí n/L) 15.09, 2. Michal Malý (Slavia Praha) 13.94, 

3. Daniel Viktorín (JAC Brno) 13.86 

Koule (6 kg): 1. Tomáš Skála (ŠAK Chodov) 17.36, 2. Dominik Košař (SSK Vítkovice) 16.01, 3. 

Jan Horňák (SSK Vítkovice) 15.49 



Juniorky 

60 m: 1. Klára Seidlová (USK Praha) 7.54, 2. Martina Černochová (Olymp Brno) 7.61, 3. Nikol 

Šebestíková (SSK Vítkovice) 7.69 

200 m: 1. Karolina Hlavatá (USK Praha) 24.80, 2. Michaela Boříková (Škoda Plzeň) 25.12, 3. 

Eliška Moravcová (Olymp Brno) 25.85 

400 m: 1. Helena Jiranová (Sokol Kolín) 56.71, 2. Lucie Zaplatílková (Škoda Plzeň) 57.18, 3. 

Klára Řečinská (AK Olomouc) 58.61 

800 m: 1. Linda Mejstříková (LIAZ Jablonec n/N) 2:21.57, 2. Monika Hrachovcová (SK ZŠ 

Jeseniova Praha) 2:22.08, 3. Karolína Vachová (SSK Vítkovice) 2:22.73 

1 500 m: 1. Moira Stewartová (Spartak Praha 4) 4:52.55, 2. Tereza Zimovjanová (Olymp 

Praha) 4:54.21, 3. Lucie Šimečková (TJ Sušice) 4:59.28 

3 000 m: 1. Anežka Drahotová (USK Praha) 10:05.43, 2. Eliška Drahotová (USK Praha) 

10:29.76, 3. Tereza Zimovjanová (Olymp Praha) 10:50.07 

60 m překážek: 1. Nikol Šebestíková (SSK Vítkovice) 8.63, 2. Anna Zekuciová (MDDM Ostrov) 

8.68, 3. Karolina Hlavatá (USK Praha) 8.80 

4 x 200 m: 1. USK Praha (Adéla Novotná, Monika Hříchová, Karolina Hlavatá, Klára Seidlová) 

1:42.01, 2. Olymp Brno (Eliška Moravcová, Marcela Pírková, Lenka Svobodová, Martina 

Černochová) 1:42.63, 3. Slavia Praha (Věra Matoušková, Šárka Hlaváčková, Anna Vachová, 

Denisa Vondrášková) 1:44.77 

Výška: 1. Nikola Pařilová (JAC Brno) 172, 2. Nikola Strachová (Slavoj Stará Boleslav) 169, 3. 

Alena Roháčková (JAC Brno) 165 

Tyč: 1. Rebeka Šilhanová (Olymp Praha) 362, 2. Lenka Kučerová (AC Pardubice) 352, 3. 

Markéta Dvořáková (USK VŠEM Ústí n/L) 341 

Dálka: 1. Anna Švecová (Sokol České Budějovice) 598, 2. Gabriela Žádníková (SSK Vítkovice) 

563, 3. Denisa Chládková (VS Tábor) 562 

Trojskok: 1. Anna Švecová (Sokol České Budějovice) 12.33, 2. Petra Opekarová (Olymp Brno) 

11.87, 3. Karolína Černá (VS Tábor) 11.71 

Koule: 1. Kristina Jurigová (SSK Vítkovice) 13.08, 2. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 

12.50, 3. Adriana Bzirská (Lokomotiva Břeclav) 11.53 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  9. – 10. 2. 2013 

Sedmiboj junioři: 1. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 5475, 2. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 

5075, 3. Jan Kubeš (Dukla Praha) 4987  

Pětiboj juniorky:  1. Pavlína Březinová (TJ Šumperk) 3694, 2. Tereza Vytlačilová (Atletika 

Polička) 3625, 3. Michaela Broumová (SK Nové Město n/Met) 3524 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halové chůzi – Praha  10. 2. 2013 

5 000 m junioři: 1. Ondřej Motl (TJ Rumburk) 23:29.39, 2. Filip Veselouš (AK Hodonín) 

23:45.13, 3. Jiří Skalka (AK Hodonín) 26:05.62 

3 000 m juniorky: 1. Anežka Drahotová (USK Praha) 13:08.60, 2. Eliška Drahotová (USK 

Praha) 14:08.76, 3. Adéla Frydrychová (AC Česká Lípa) 14:44.35 



 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Jablonec nad Nisou  22. – 23. 6. 2013 

Junioři 

100 m: 1. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 10.70, 2. Marcel Kadlec (Slavia Praha) 10.74, 3. 

Vojtěch Netymach (AC Pardubice) 10.82 

200 m: 1. Vojtěch Svoboda (Slovan Liberec) 21.75, 2. Albert Holibka (Sokol Opava) 21.85, 3. 

Miroslav Sabadin (Union Cheb) 21.90 

400 m: 1. Albert Holibka (Sokol Opava) 48.24, 2. David César (ARC Brno) 49.22, 3. Tomáš Petr 

(Slavia Praha) 49.47 

800 m: 1. Martin Sadil (AK Šternberk) 1:53.41, 2. Jan Hlaváč (Slavia Praha) 1:54.18, 3. Adam 

Zenkl (SSK Vítkovice) 1:54.23 

1 500 m: 1. Jiří Šacl (TJ Nové Město na Moravě) 4:03.59, 2. David Špindler (AC Mariánské 

Lázně) 4:04.26, 3. Josef Havlíček (Sokol České Budějovice) 4:05.52 

5 000 m: 1. Pavel Olič (AC Domažlice) 15:44.74, 2. Dominik Sádlo (SK Nové Město n/Met) 

15:50.00, 3. Michal Pinkas (Slavia Havířov) 15:53.31 

110 m překážek: 1. Tomáš Homola (TŽ Třinec) 14.41, 2. Michal Paďour (AC Pardubice) 14.48, 

3. Robin Madej (SSK Vítkovice) 14.60 

400 m překážek: 1. Martin Tuček (Moravská Slavia Brno) 53.12, 2. Michal Paďour (AC 

Pardubice) 53.89, 3. Jeremy Sova (Dukla Praha) 54.72 

3 000 m překážek: 1. Pavel Olič (AC Domažlice) 9:37.16, 2. Petr Smolák (AC Vysoké Mýto) 

9:39.25, 3. Martin Hlaváček (Sokol Opava) 9:40.60 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Michal Dvořák, Adam Grabmüller, Tomáš Petr, Marcel Kadlec) 

42.32, 2. AC Pardubice (Lukáš Pilař, Vojtěch Netymach, Tomáš Kroupa, Michal Paďour) 43.02, 

3. TEPO Kladno (Jan Jánský, Matyáš Myškovský, Jan Bezák, Jakub Řezníček) 43.05 

4 x 400 m: 1. AK Hodonín (Jakub Žurovec, Filip Sasínek, David Herka, Dominik Kubalák) 

3:20.38, 2. Slavia Praha (Adam Grabmüller, Jan Hlaváč, Michal Dvořák, Tomáš Petr) 3:21.84, 

3. AC Domažlice (Martin Pivoňka, Jan Tauer, Jakub Ledvina, Jan Šnajdr) 3:23.65 

10 000 m chůze: 1. Ondřej Motl (TJ Rumburk) 47:35.33, 2. Vít Polášek (Slavia Havířov) 

47:51.69, 3. Filip Veselouš (AK Hodonín) 49:15.95 

Výška: 1. Matyáš Dalecký (Sokol Kolín) 204, 2. Petr Friedl (SSK Vítkovice) 201, 3. Milan 

Dzuriak (Elna Počerady) 201 

Tyč: 1. Jan Jánský (TEPO Kladno) 470, 2. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 470, 3. David 

Fischer (LIAZ Jablonec n/N) 450 

Dálka: 1. Matyáš Vrtiška (Spartak Vlašim) 744, 2. Radoš Rykl (Sokol Hradec Králové) 694w, 3. 

Tomáš Gröpl (SSK Vítkovice) 691w 

Trojskok: 1. Michal Bednařík (USK VŠEM Ústí n/L) 15.02w, 2. Matyáš Vrtiška (Spartak Vlašim) 

14.75w, 3. Tomáš Matějček (AC Mladá Boleslav) 14.34w 

Koule (6 kg): 1. Tomáš Skála (ŠAK Chodov) 16.76, 2. Tomáš Koudela (AK Olomouc) 16.22, 3. 

Jan Horňák (SSK Vítkovice) 15.76 

Disk (1,75 kg): 1. Tomáš Skála (ŠAK Chodov) 50.80, 2. Dominik Košař (SSK Vítkovice) 48.40, 3. 

Tomáš Koudela (AK Olomouc) 46.80 



Kladivo (6 kg): 1. Josef Korál (Slavia Praha) 57.17, 2. Radek Molnár (Hvězda Pardubice) 54.68, 

3. Tomáš Koudela (AK Olomouc) 53.43 

Oštěp: 1. Jan Kubeš (Dukla Praha) 70.41, 2. Marek Šanko (TEPO Kladno) 64.01, 3. Martin 

Svatoš (Mílaři Domažlice) 62.01 

Juniorky 

100 m: 1. Martina Černochová (Olymp Brno) 11.99, 2. Nikol Šebestíková (SSK Vítkovice) 

12.23, 3. Jana Janoušová (TEPO Kladno) 12.28 

200 m (w +3.1): 1. Klára Seidlová (USK Praha) 24.04, 2. Martina Hofmanová (Slovan Liberec) 

24.51, 3. Jana Janoušová (TEPO Kladno) 24.56 

400 m: 1. Helena Jiranová (Sokol Kolín) 56.18, 2. Pavla Janečková (Olymp Brno) 57.51, 3. 

Lucie Zaplatílková (TEPO Kladno) 57.70 

800 m: 1. Radka Hanzlová (TJ Jičín) 2:13.54, 2. Olga Půčková (Olymp Brno) 2:15.73, 3. Klára 

Řečinská (AK Olomouc) 2:18.89 

1 500 m: 1. Radka Hanzlová (TJ Jičín) 4:32.64, 2. Moira Stewartová (Spartak Praha 4) 4:35.89, 

3. Tereza Zimovjanová (Olymp Praha) 4:37.28 

3 000 m: 1. Tereza Zimovjanová (Olymp Praha) 10:14.10, 2. Barbora Blahutová (Olymp Brno) 

10:20.55, 3. Lucie Šimečková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 10:30.42 

100 m překážek: 1. Lucie Koudelová (Olymp Brno) 13.68, 2. Anna Zekuciová (MDDM Ostrov) 

14.15, 3. Nikol Šebestíková (SSK Vítkovice) 14.19 

400 m překážek: 1. Denisa Vondrášková (USK Praha) 1:01.97, 2. Lenka Svobodová (Olymp 

Brno) 1:02.61, 3. Andrea Doubková (AC Vysoké Mýto) 1:03.26 

2 000 m překážek: 1. Karolína Vachová (SSK Vítkovice) 7:40.22, 2. Kamila Kleiberová (Sokol 

Kolín) 7:47.55, 3. Jana Brantlová (Mílaři Domažlice) 7:56.53 

4 x 100 m: 1. Olymp Brno (Lucie Koudelová, Kristýna Kobiánová, Lenka Svobodová, Adéla 

Dubová) 47.90, 2. SSK Vítkovice (Pavla Falharová, Veronika Šádková, Gabriela Žádníková, 

Nikol Šebestíková) 49.21, 3. Hvězda Pardubice (Hana Ptáčníková, Anežka Kubištová, Eliška 

Kubištová, Phan Tran Vi Thanh) 49.49 

4 x 400 m: 1. USK Praha (Denisa Vondrášková, Jarmila Gregovská, Monika Hrachovcová, 

Karolina Hlavatá) 3:56.16, 2. Olymp Brno (Lenka Svobodová, Pavlína Březinová, Olga 

Půčková, Pavla Janečková) 3:58.97, 3. LIAZ Jablonec n/N (Karin Höferová, Linda Mejstříková, 

Dominika Balousová, Michaela Bičianová) 4:01.45 

10 000 m chůze: 1. Adéla Frydrychová (AC Česká Lípa) 56:16.31, 2. Anna Selníková (SSK 

Vítkovice) 59:11.58, Kristýna Řehořová (LIAZ Jablonec n/N) nedokončila 

Výška: 1. Nikola Strachová (Slavoj Stará Boleslav) 174, 2. Pavlína Březinová (Olymp Brno) 

174, 3. Nikola Pařilová (JAC Brno) 171 

Tyč: 1. Rebeka Šilhanová (Olymp Brno) 395, 2. Lenka Kučerová (AC Pardubice) 360, 3. 

Kateřina Janatová (AC Pardubice) 330 

Dálka: 1. Anna Švecová (Sokol České Budějovice) 611w, 2. Michaela Broumová (SK Nové 

Město n/Met) 585, 3. Rebeka Šilhanová (Olymp Brno) 577 

Trojskok: 1. Petra Opekarová (Olymp Brno) 12.13w, 2. Kateřina Kašparová (VS Tábor) 12.01, 

3. Karolína Černá (VS Tábor) 12.00 



Koule: 1. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 13.05, 2. Kristina Jurigová (SSK Vítkovice) 

12.95, 3. Kateřina Klailová (Škoda Plzeň) 12.11 

Disk: 1. Veronika Süssnerová (AC Česká Lípa) 40.77, 2. Magdaléna Holubová (Lokomotiva 

Beroun) 34.41, 3. Johana Filipová (SSK Vítkovice) 34.35 

Kladivo: 1. Zuzana Kotrčová (Olymp Praha) 49.37, 2. Pavla Kuklová (Olymp Brno) 48.69, 3. 

Lucie Rokošová (TEPO Kladno) 43.98 

Oštěp: 1. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 45.91, 2. Kateřina Klailová (Škoda Plzeň) 45.15, 

3. Hana Habalová (Spartak Vlašim) 42.54 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu na 10 000 m – Domažlice  4. 5. 2013 

Junioři: 1. Josef Havlíček (Sokol České Budějovice) 31:53.90, 2. Dominik Sádlo (SK Nové 

Město n/Met) 32:14.44, 3. Michal Pinkas (Slavia Havířov) 33:06.50 

Juniorky: soutěž se neuskutečnila (přihlášena jen 1 závodnice) 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Stará Boleslav  25. – 26. 5. 2013 

Desetiboj junioři: 1. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 7521, 2. Vojtěch Hájek (Slavoj Stará Boleslav) 

6307, 3. Dominik Canini (AK Most) 6070 

Sedmiboj juniorky: 1. Michaela Broumová (SK Nové Město n/Met) 4847, 2. Pavlína 

Březinová (Olymp Brno) 4643, 3. Martina Píšová (USK Praha) 4021 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Střelské Hoštice  30. 3. 2013 

Junioři (6,3 km): 1. Jakub Zemaník (SSK Vítkovice) 20:14, 2. Michal Pinkas (Slavia Havířov) 

20:19, 3. Josef Havlíček (Sokol České Budějovice) 20:21 

Juniorky (3,775 km): 1. Anežka Drahotová (USK Praha) 13:21, 2. Moira Stewartová (Spartak 

Praha 4) 14:07, 3. Lucie Šimečková (TJ Sušice) 14:26 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu do vrchu – Janské Lázně – Černá hora  31. 8. 2013 

Junioři: 1. Tomáš Lichý (TŽ Třinec) 40:05, 2. Jáchym Kovář (Jiskra Litomyšl) 42:31, 3. Lukáš 

Pomezný (Atletika Písek) 43:07 

Juniorky: 1. Jana Holzingerová (Mílaři Domažlice) 51:34, 2. Michaela Stránká (ČTBK ISCAREX 

Česká Třebová) 53:23, 3. Pavlína Poláčková (AHA Vyškov) 1:03:25 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice – Praha  29. 9. 2013 

Junioři: 1. Dominik Sádlo (SK Nové Město n/Met) 32:10, 2. Jáchym Kovář (Jiskra Litomyšl) 

32:51, 3. Dominik Kubec (Hvězda Pardubice) 33:09 

Juniorky: 1. Barbora Blahutová (Olymp Brno) 40:25, 2. Michaela Sedláková (CHS Chotěboř) 

40:34. 3. Olga Půčková (Olymp Brno) 40:48 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Praha  28. 9. 2013 

Junioři: 1. ASK Slavia Praha 232, 2. AC Pardubice 194.5, 3. A. C. TEPO Kladno 120 

Juniorky: 1. AK Olymp Brno 355, 2. USK Praha 150, 3. AK Škoda Plzeň 125.5 



 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  23. – 24. 2. 2013     

Dorostenci 

60 m: 1. Dominik Müller (Sokol Hradec Králové) 7.11, 2. Jiří Feigel (TEPO Kladno) 7.14, 3. 

Jakub Burlák (AC Ústí n/L), Tomáš Kroupa (AC Pardubice) 7.16 

200 m: 1. Jáchym Procházka (Jiskra Ústí n/O) 22.51, 2. Lukáš Hodboď (SKP Nymburk) 22.68, 

3. Tomáš Kroupa (AC Pardubice) 22.71 

400 m: 1. Lukáš Hodboď (SKP Nymburk) 50.42, 2. Jonáš Tuček (TEPO Kladno) 51.41, 3. Tomáš 

Končický (Spartak Praha 4) 52.10 

800 m: 1. Lukáš Hotový (Slavia Praha) 1:59.72, 2. Martin Pivoňka (AC Domažlice) 1:59.87, 3. 

Vít Palzer (Sokol Opava) 2:01.99 

1 500 m: 1. Filip Sasínek (AK Hodonín) 4:10.58, 2. Lukáš Beneš (SK Čéčová České Budějovice) 

4:20.30, 3. Štěpán Janíček (Spartak Třebíč) 4:20.70 

3 000 m: 1. Sebastián Vošvrda (AC Mladá Boleslav) 9:10.17, 2. Dominik Kubec (Hvězda 

Pardubice) 9:11.31, 3. Jáchym Kovář (Jiskra Litomyšl) 9:11.92 

60 m překážek: 1. Tomáš Kroupa (AC Pardubice) 8.22, 2. Jan Doležal (Sokol Hradec Králové) 

8.24, 3. David Sklenář (AC Pardubice) 8.28 

4 x 200 m: 1. TEPO Kladno (Jiří Feigel, Jonáš Tuček, Vyacheslav Shchepotev, Martin Bláha) 

1:34.13, 2. Slavia Praha (Lukáš Slavíček, Lukáš Hotový, Tomáš Capouch, Jan Kisiala) 1:34.16, 

3. SKP Nymburk (David Novotný, Vít Müller, Mikuláš Havel, Lukáš Hodboď) 1:34.32 

Výška: 1. Petr Pícha (Sokol České Budějovice) 210, 2. Tomáš Čermák (Sokol Opava) 193, 3. Jiří 

Zeman (Sokol Opava) 193 

Tyč: 1. Christopher Kukla (SK ZŠ Jeseniova Praha) 411, 2. Daniel Monzar (AC Jablonec n/N) 

401, 3. David Šrámek (SK ZŠ Jeseniova Praha) 401 

Dálka: 1. Jan Doležal (Sokol Hradec Králové) 689, 2. Filip Navrátil (AHA Vyškov) 666, 3. Jan 

Waldhauser (SSK Vítkovice) 663 

Trojskok: 1. Jiří Zeman (Sokol Opava) 13.59, 2. Patrik Šmerda (JAC Brno) 13.25, 3. Vojtěch 

Košťál (AK Bílina) 13.12 

Koule (5 kg): 1. Filip Litavský (Start Karlovy Vary) 16.17, 2. František Wiesner (AC Pardubice) 

15.47, 3. Zdeněk Ščudla (JAC Brno) 14.80 

Dorostenky 

60 m: 1. Veronika Paličková (AK Hodonín) 7.46, 2. Emily Gerulová (SSK Vítkovice) 7.68, 3. 

Zdeňka Seidlová (AC Vysoké Mýto) 7.76 

200 m: 1. Veronika Paličková (AK Hodonín) 24.68, 2. Zdeňka Seidlová (AC Vysoké Mýto) 

24.98, 3. Dominika Krupařová (Olymp Praha) 25.64 

400 m: 1. Jana Slavíková (AC Čáslav) 57.01, 2. Jana Reissová (Škoda Plzeň) 57.10, 3. Marcela 

Pírková (Olymp Brno) 58.40 

800 m: 1. Eliška Nerudová (AK Olomouc) 2:12.10, 2. Natálie Kolajová (AK Hodonín) 2:12.46, 

3. Klára Kováříková (Škoda Plzeň) 2:14.93 

1 500 m: 1. Veronika Kupková (Hvězda Pardubice) 4:47.26, 2. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 

4:50.38, 3. Veronika Sedláková (CHS Chotěboř) 4:54.43 



3 000 m: 1. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 10:18.12, 2. Veronika Siebeltová (Slezan Frýdek-

Místek) 10:29.33, 3. Veronika Kupková (Hvězda Pardubice) 10:33.04 

60 m překážek: 1. Veronika Šádková (SSK Vítkovice) 8.60, 2. Annemarie Skálová (USK Praha) 

8.65, 3. Kateřina Dvořáková (Dukla Praha) 8.76 

4 x 200 m: 1. Dukla Praha (Dominika Paťková, Alžběta Kratochvílová, Tereza Semecká, 

Barbora Dvořáková) 1:44.61, 2. AK Olomouc (Lucie Zlatníková, Barbora Zatloukalová, Petra 

Zbořilová, Eliška Nerudová) 1:45.78, 3. SSK Vítkovice (Veronika Šádková, Kateřina Frantová, 

Pavla Falharová, Emily Gerulová) 1:45.96 

Výška: 1. Pavla Cabrnochová (Slavoj Stará Boleslav) 167, 2. Zuzana Vojtěchová (VS Tábor) 

164, 3. Natálie Myslíková (Dukla Praha) 159 

Tyč: 1. Sabina Pöschlová (TEPO Kladno) 335, 2. Zuzana Pražáková (Sokol Kolín), Jana Reissová 

(Škoda Plzeň) 325 

Dálka: 1. Emily Gerulová (SSK Vítkovice) 594, 2. Veronika Šádková (SSK Vítkovice) 588, 3. 

Barbora Dvořáková (Dukla Praha) 565 

Trojskok: 1. Tereza Knoblochová (USK VŠEM Ústí n/L) 11.40, 2. Natálie Kozáková (AC Česká 

Lípa) 10.82, 3. Karolína Jelínková (Hvězda Pardubice) 10.75 

Koule (3 kg): 1. Kateřina Jelínková (VS Tábor) 14.50, 2. Kristýna Zbraňková (AK Olomouc) 

13.25, 3. Eliška Vinárková (Sokol Opava) 13.09 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  8. – 10. 2. 2013 

Sedmiboj dorostenci: 1. Jan Doležal (Sokol Hradec Králové) 4939, 2. Tomáš Pulíček (AC 

Jablonec n/N) 4577, 3. David Hájek (Start Havířov) 4493 

Pětiboj dorostenky: 1. Barbora Zatloukalová (AK Olomouc) 3715, 2. Barbora Dvořáková 

(Dukla Praha) 3388, 3. Lada Svárovská (Slavia Praha) 3304 

 

Mistrovství ČR dorostu v halové chůzi – Praha  10. 2. 2013 

5 000 m dorostenci: 1. Tomáš Gdula (Hvězda Pardubice) 24:02.68, 2. Lukáš Joukal (Sokol 

Nová Paka) 25:32.82, 3. Alexandr Malysa (AK Hodonín) 27:13.26 

3 000 m dorostenky: 1. Petra Jeníková (Spartak Praha 4) 16:31.79, 2. Kateřina Siebeltová 

(Slezan Frýdek-Místek) 17:16.56, 3. Veronika Siebeltová (Slezan Frýdek-Místek) 17:22.24 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Jablonec nad Nisou  22. – 23. 6. 2013 

Dorostenci 

100 m (w +2.2): 1. David Kolář (Slovan Liberec) 10.92, 2. Jakub Burlák (AC Ústí n/L) 10.96, 3. 

Jakub Rusek (Sokol Opava) 10.98 

200 m (w +2.8): 1. Jáchym Procházka (Jiskra Ústí n/O) 21.82, 2. Tomáš Kroupa (AC Pardubice) 

22.08, 3. Filip Habrda (Sokol České Budějovice) 22.32 

400 m: 1. Lukáš Hodboď (SKP Nymburk) 48.90, 2. Tomáš Kroupa (AC Pardubice) 48.99, 3. 

Václav Váchal (AC Domažlice) 50.68 

800 m: 1. Martin Pivoňka (AC Domažlice) 1:58.86, 2. Lukáš Hotový (Slavia Praha) 1:59.59, 3. 

Vít Palzer (Sokol Opava) 2:00.58 



1 500 m: 1. Dominik Kubec (Hvězda Pardubice) 4:06.45, 2. Josef Šimsa (Falcon Rokycany) 

4:06.51, 3. Lukáš Beneš (SK Čéčová České Budějovice) 4:12.03 

3 000 m: 1. Filip Sasínek (AK Hodonín) 9:11.14, 2. Dominik Kubec (Hvězda Pardubice) 

9:12.43, 3. Sebastián Vošvrda (AC Mladá Boleslav) 9:14.68 

110 m překážek: 1. Vladimír Šmiřák (SSK Vítkovice) 14.29, 2. David Sklenář (AC Pardubice) 

14.36, 3. Christopher Kukla (SK ZŠ Jeseniova Praha) 14.59 

300 m překážek: 1. Vladimír Šmiřák (SSK Vítkovice) 38.64, 2. David Sklenář (AC Pardubice) 

38.70, 3. Vít Müller (SKP Nymburk) 39.48 

2 000 m překážek: 1. Filip Sasínek (AK Hodonín) 5:53.96, 2. Sebastián Vošvrda (AC Mladá 

Boleslav) 6:14.97, 3. Matěj Beňovič (Sokol Opava) 6:19.19 

4 x 100 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Ondřej Rapp, Valeriy Hres, Vojtěch Karásek, Tomáš 

Dostrašil) 43.57, 2. Slovan Liberec (Jan Trafina, Jan Kučera, Martin Lamač, David Kolář) 44.08, 

3. SKP Nymburk (David Novotný, Vít Müller, Mikuláš Havel, Lukáš Hodboď) 44.12 

4 x 400 m: 1. SK ZŠ Jeseniova Praha (Jan Musil, Ondřej Janoušek, Christopher Kukla, David 

Šrámek) 3:30.59, 2. Slavia Praha (Vít Hartych, Vojtěch Šimek, Daniel Sekyra, Lukáš Hotový) 

3:31.03, 3. Sokol Opava (Jan Turek, Matěj Beňovič, David Král, Vít Palzer) 3:32.38 

5 000 m chůze: 1. Tomáš Gdula (Hvězda Pardubice) 23:50.57, 2. Lukáš Joukal (Sokol Nová 

Paka) 26:16.38, 3. Alexandr Malysa (AK Hodonín) 27:24.82 

Výška: 1. Petr Pícha (Sokol České Budějovice) 213, 2. Jiří Zeman (Sokol Opava) 206, 3. Tomáš 

Fišer (AHA Vyškov) 198 

Tyč: 1. Christopher Kukla (SK ZŠ Jeseniova Praha) 415, 2. Pavel Dolejš (AHA Vyškov) 415, 3. 

Jan Dunovský (AC Pardubice) 405 

Dálka: 1. Jakub Rusek (Sokol Opava) 728, 2. Jan Doležal (Sokol Hradec Králové) 715, 3. Jiří 

Zeman (Sokol Opava) 687 

Trojskok: 1. Jiří Zeman (Sokol Opava) 14.16, 2. Lukáš Souček (AC Mladá Boleslav) 13.48w, 3. 

Dominik Sokola (AK Kroměříž) 13.43w 

Koule (5 kg): 1. Filip Litavský (Start Karlovy Vary) 16.45, 2. František Wiesner (AC Pardubice) 

16.32, 3. Ondřej Houška (AK Most) 15.49 

Disk (1,5 kg): 1. Matěj Svoboda (Sokol Kolín) 50.40, 2. Jan Doležal (Sokol Hradec Králové) 

50.27, 3. Filip Litavský (Start Karlovy Vary) 46.86 

Kladivo (5 kg): 1. Jaroslav Lauterkranc (Hvězda Pardubice) 65.53, 2. Adam Kolář (Spartak 

Praha 4) 58.31, 3. Václav Hejný (Spartak Praha 4) 55.55 

Oštěp (700 g): 1. Dominik Sokola (AK Kroměříž) 59.41, 2. Matěj Dynybyl (SK Kotlářka Praha) 

53.80, 3. Aleš Král (SK Nové Město n/Met) 53.53 

Dorostenky 

100 m: 1. Veronika Paličková (AK Hodonín) 11.85, 2. Adéla Kadlecová (Slovan Liberec) 12.30, 

3. Lucie Zlatníková (AK Olomouc) 12.38 

200 m (w +3.2): 1. Veronika Paličková (AK Hodonín) 23.92, 2. Andrea Školová (Škoda Plzeň) 

24.40, 3. Zdeňka Seidlová (AC Vysoké Mýto) 24.50 

400 m: 1. Zdeňka Seidlová (AC Vysoké Mýto) 54.72, 2. Pavla Falharová (SSK Vítkovice) 56.95, 

3. Alžběta Kratochvílová (Dukla Praha) 57.37 



800 m: 1. Natálie Kolajová (AK Hodonín) 2:14.28, 2. Klára Kováříková (Škoda Plzeň) 2:15.99, 

3. Kateřina Siebeltová (Slezan Frýdek-Místek) 2:19.15 

1 500 m: 1. Veronika Kupková (Hvězda Pardubice) 4:47.50, 2. Veronika Sedláková (CHS 

Chotěboř) 4:48.76, 3. Tereza Hrochová (AC Česká Lípa) 4:50.09 

3 000 m: 1. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 10:23.01, 2. Veronika Kupková (Hvězda 

Pardubice) 10:31.67, 3. Michaela Sedláková (CHS Chotěboř) 10:32.06 

100 m překážek: 1. Barbora Dvořáková (Dukla Praha) 14.10, 2. Veronika Šádková (SSK 

Vítkovice) 14.11, 3. Veronika Dostálová (Sokol Opava) 14.33 

300 m překážek: 1. Jana Reissová (Škoda Plzeň) 42.04, 2. Dominika Krupařová (Olymp Praha) 

45.04, 3. Michaela Bičianová (LIAZ Jablonec n/N) 45.08 

1 500 m překážek: 1. Veronika Siebeltová (Slezan Frýdek-Místek) 5:07.07, 2. Michaela 

Sedláková (CHS Chotěboř) 5:12.33, 3. Aneta Franková (Sokol České Budějovice) 5:15.68 

4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Dominika Paťková, Natálie Myslíková, Alžběta Kratochvílová, 

Barbora Dvořáková) 48.58, 2. LIAZ Jablonec n/N (Petra Šafaříková, Karin Höferová, Kateřina 

Hornová, Tereza Vokálová) 49.55, 3. AC Vysoké Mýto (Barbora Chytková, Šárka Novotná, 

Tereza Valášková, Zdeňka Seidlová) 49.59 

4 x 400 m: 1. AK Hodonín (Veronika Paličková, Adéla Sedlářová, Lucie Žurková, Natálie 

Kolajová) 3:55.85, 2. Slezan Frýdek-Místek (Helena Benčová, Kateřina Siebeltová, Iveta 

Rašková, Veronika Siebeltová) 4:02.44, 3. Slavia Praha (Aneta Sladovníková, Barbora 

Burianová, Karolína Fajcová, Anežka Kopecká) 4:05.01 

5 000 m chůze: 1. Petra Jeníková (Spartak Praha 4) 28:57.53, 2. Natálie Závorková (Slezan 

Frýdek-Místek) 31:39.15, 3. Zdenka Hlaváčová (AK Hodonín) 34:10.64 

Výška: 1. Aneta Trávníčková (Univerzita Brno) 170, 2. Jana Hartigová (Olymp Brno) 170, 3. 

Pavla Cabrnochová (Slavoj Stará Boleslav) 168 

Tyč: 1. Zuzana Pražáková (Sokol Kolín) 360, 2. Sabina Pöschlová (TEPO Kladno) 330, 3. Lucie 

Petrželková (LIAZ Jablonec n/N) 320 

Dálka: 1. Veronika Šádková (SSK Vítkovice) 601, 2. Barbora Dvořáková (Dukla Praha) 572, 3. 

Nikola Čejchanová (AC SYNER Turnov) 566 

Trojskok: 1. Tereza Knoblochová (USK VŠEM Ústí n/L) 11.61, 2. Michaela Radová (Sokol SG 

Plzeň-Petřín) 11.23w, 3. Natálie Kozáková (AC Česká Lípa) 11.20 

Koule (3 kg): 1. Kristýna Zbraňková (AK Olomouc) 13.79, 2. Kristyna Hermannová (SSK 

Vítkovice) 13.69, 3. Eliška Vinárková (Sokol Opava) 13.43 

Disk: 1. Andrea Abrhamová (TEPO Kladno) 37.14, 2. Kristyna Hermannová (SSK Vítkovice) 

36.69, 3. Zuzana Pražáková (Sokol Kolín) 36.55 

Kladivo (3 kg): 1. Lucie Staňková (AC Domažlice) 52.32, 2. Adéla Korečková (Hvězda 

Pardubice) 51.67, 3. Gabriela Komorousová (TEPO Kladno) 51.08 

Oštěp (500 g): 1. Natálie Durčáková (AK Olomouc) 51.36, 2. Barbora Vernerová (AC Mladá 

Boleslav) 43.15, 3. Barbora Zatloukalová (AK Olomouc) 39.93 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Stará Boleslav  24. – 25. 5. 2013 



Desetiboj dorostenci: 1. David Hájek (Start Havířov) 6050, 2. Christopher Kukla (SK ZŠ 

Jeseniova Praha) 5921, 3. David Šrámek (SK ZŠ Jeseniova Praha) 5884 

Sedmiboj dorostenky: 1. Barbora Zatloukalová (AK Olomouc) 5070, 2. Anna Nečinová (ŠAK 

Novoborská Praha) 4928, 3. Barbora Dvořáková (Dukla Praha) 4854 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Střelské Hoštice  30. 3. 2013 

Dorostenci (3,775 km): 1. Filip Sasínek (AK Hodonín) 11:55, 2. Dominik Kubec (Hvězda 

Pardubice) 11:56, 3. Jáchym Kovář (Jiskra Litomyšl) 11:57 

Dorostenky (3,075 km): 1. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 11:00, 2. Michaela Sedláková 

(CHS Chotěboř) 11:08, 3. Veronika Siebeltová (Slezan Frýdek-Místek) 11:15 

 

Mistrovství ČR družstev dorostu (finále) – Břeclav  28. 9. 2013 

Dorostenci: 1. Sokol Opava 223, 2. ASK Slavia Praha 210, 3. AK Hodonín 186 

Dorostenky: 1. A. C. TEPO Kladno 208.5, 2. SSK Vítkovice 185.5, 3. Hvězda SKP Pardubice 164 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Jablonec nad Nisou  2. – 3. 3. 2013 

Žáci 

60 m: 1. Adam Röder (AK Olomouc) 7.25, 2. Adam Fojcik (Jäkl Karviná) 7.25, 3. Matěj Krsek 

(TEPO Kladno) 7.46 

150 m: 1. Matouš Vojtek (Moravská Slavia Brno) 17.89, 2. Jiří Polák (Sokol České Budějovice) 

17.90, 3. Adam Fojcik (Jäkl Karviná) 18.10 

300 m: 1. Matouš Vojtek (Moravská Slavia Brno) 37.12, 2. Pavel Gocala (SK Čéčová České 

Budějovice) 37.92, 3. Lukáš Mazurek (AK Zlín) 38.50 

800 m: 1. Václav Staněk (AK Zlín) 2:04.27, 2. Jan Žaluda (SK Nové Město n/Met) 2:04.93, 3. 

Vojtěch Mlynář (Jiskra Ústí n/O) 2:07.77 

1 500 m: 1. Jiří Klinkovský (BYAC Brno) 4:28.46, 2. Jan Osolsobě (AHA Vyškov) 4:28.71, 3. Jan 

Tesařík (Slezan Frýdek-Místek) 4:33.58 

3 000 m: 1. Jan Osolsobě (AHA Vyškov) 9:46.63, 2. Jiří Klinkovský (BYAC Brno) 9:48.93, 3. 

Martin Bárta (Hvězda Pardubice) 9:52.68 

60 m překážek: 1. Lukáš Svoboda (Spartak Vlašim) 8.40, 2. Michael Kijanica (Atletika Poruba) 

8.44, 3. Adam Smolka (Sokol Opava), Patrik Kraus (Sokol České Budějovice) 8.48 

3 x 300 m: 1. Sokol České Budějovice (Patrik Kraus, Štěpán Bosák, Jiří Polák) 1:59.98, 2. AK 

Olomouc (Samuel Emereoha, Adam Röder, Dominik Orálek) 2:00.50, 3. Sokol Opava (Filip 

Kaštovský, Dominik Čermín, Adam Smolka) 2:00.52 

Výška: 1. Marek Hoffmann (SSK Vítkovice) 183, 2. Aleš Svoboda (Spartak Třebíč) 181, 3. 

Christian Stankuš (SSK Vítkovice) 176 

Tyč: 1. Dan Bárta (LIAZ Jablonec n/N) 395, 2. Petr Pleva (AK Zlín) 385, 3. Ondřej Sobota (LIAZ 

Jablonec n/N) 350 

Dálka: 1. Lukáš Kračmar (BYAC Brno) 625, 2. Jan Kisiala (Slavia Praha) 610, 3. Patrik Kraus 

(Sokol České Budějovice) 609 



Koule (4 kg): 1. Petr Pleva (AK Zlín) 14.41, 2. Jiří Kučera (BYAC Brno) 13.75, 3. Petr Toman 

(Slavoj Stará Boleslav) 12.98 

Žákyně 

60 m: 1. Kateřina Vávrová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 7.78, 2. Anna Kerbachová 

(Spartak Praha 4) 7.88, 3. Petra Šafaříková (LIAZ Jablonec n/N) 7.91 

150 m: 1. Anna Kerbachová (Spartak Praha 4) 18.80, 2. Kateřina Vávrová (Slovácká Slávia 

Uherské Hradiště) 19.10, 3. Tereza Semecká (Dukla Praha) 19.98 

300 m: 1. Tereza Vokálová (LIAZ Jablonec n/N) 41.56, 2. Eliška Floriánová (JAC Brno) 41.75, 3. 

Veronika Janíčková (Spartak Třebíč) 42.43 

800 m: 1. Helena Benčová (Slezan Frýdek-Místek) 2:17.88, 2. Alena Výletová (AK Kyjov) 

2:22.17, 3. Lucie Volková (Sokol České Budějovice) 2:22.48 

1 500 m: 1. Carmen Idris Beshirová (Lokomotiva Zdice) 4:49.03, 2. Michaela Červínová (ASK 

Lovosice) 4:51.94, 3. Adéla Šafářová (JAC Brno) 4:59.05 

60 m překážek: 1. Denisa Vávrová (Baník Stříbro) 8.87, 2. Tereza Vokálová (LIAZ Jablonec 

n/N) 8.93, 3. Veronika Janíčková (Spartak Třebíč) 8.98 

3 x 300 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Petra Šafaříková, Hana Koucká, Tereza Vokálová) 2:10.65, 2. 

JAC Brno (Edita Sklenská, Eliška Floriánová, Jana Novotná) 2:12.34, 3. Slavia Praha (Anna 

Herynková, Andrea Duchoňová, Alžběta Dostálová) 2:13.57 

Výška: 1. Michaela Hrubá (AK Blansko Dvorská) 169, 2. Jana Novotná (JAC Brno) 167, 3. 

Eliška Buchlovská (JAC Brno) 163 

Tyč: 1. Nikola Pöschlová (TEPO Kladno) 315, 2. Veronika Kovačechová (SSK Vítkovice) 300, 3. 

Petra Nová (Lokomotiva Beroun) 280 

Dálka: 1. Jana Novotná (JAC Brno) 571, 2. Tereza Vokálová (LIAZ Jablonec n/N) 546, 3. 

Michaela Hrubá (AK Blansko Dvorská) 545 

Koule (3 kg): 1. Lada Cermanová (TJ Desná) 13.00, 2. Pavlína Kocurová (ŠAK Chodov) 12.65, 

3. Dita Poslušná (TJ Nová Včelnice) 12.34 

 

Mistrovství ČR žactva v halových vícebojích – Praha  8. – 9. 2. 2013 

Sedmiboj žáci: 1. Dan Bárta (LIAZ Jablonec n/N) 4300, 2. Jan Kisiala (Slavia Praha) 4251, 3. 

Lukáš Svoboda (Spartak Vlašim) 4069 

Pětiboj žákyně: 1. Jana Novotná (JAC Brno) 3703, 2. Michaela Hrubá (AK Blansko Dvorská) 

3438, 3. Tereza Vokálová (LIAZ Jablonec n/N) 3301 

 

Mistrovství ČR žactva v halové chůzi – Praha  10. 2. 2013 

3 000 m žáci: 1. Filip Srbecký (TJ Rumburk) 16:51.08, 2. Pavel Janůšek (SK ZŠ Jablonné 

v Podještědí) 17:35.13, 3. Dominik Dupač (LIAZ Jablonec n/N) 18:48.13 

3 000 m žákyně: 1. Lucie Nováková (Jiskra Nový Bor) 16:39.47, 2. Barbora Lejsková (LIAZ 

Jablonec n/N) 17:03.22, 3. Andrea Pfefferová (LIAZ Jablonec n/N) 18:10.09 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Praha  21. – 22. 9. 2013 

Žáci 



60 m (w +2.8): 1. Adam Röder (AK Olomouc) 7.12, 2. Matěj Krsek (TEPO Kladno) 7.18, 3. 

Pavel Gocala (SK Čéčová České Budějovice) 7.19 

150 m: 1. Adam Röder (AK Olomouc) 16.76, 2. David Richter (Union Cheb) 16.89, 3. Pavel 

Gocala (SK Čéčová České Budějovice) 16.95 

300 m: 1. Jakub Veselý (Slavoj Stará Boleslav) 35.85, 2. Matouš Vojtek (Moravská Slavia 

Brno) 36.24, 3. Tomáš Bach (TJ Klášterec n/Ohř) 36.68 

800 m: 1. Vojtěch Mlynář (Jiskra Ústí n/O) 1:58.51, 2. Václav Staněk (AK Zlín) 1:59.41, 3. 

Ludvík Salamon (Jäkl Karviná) 2:05.18 

1 500 m: 1. Jan Žaluda (SK Nové Město n/Met) 4:18.67, 2. Štěpán Kuriš (Slavia Praha) 

4:25.84, 3. Jan Osolsobě (AHA Vyškov) 4:26.02 

3 000 m: 1. Jan Osolsobě (AHA Vyškov) 9:21.11, 2. Vojtěch Vondra (Jiskra Ústí n/O) 9:25.85, 

3. Vojtěch Hájek (SK Nové Město n/Met) 9:26.67 

100 m překážek: 1. Michael Kijanica (Atletika Poruba) 13.61, 2. Adam Smolka (Sokol Opava) 

13.62, 3. Dan Bárta (LIAZ Jablonec n/N) 13.69 

200 m překážek: 1. Jan Kisiala (Slavia Praha) 25.58, 2. Dan Bárta (LIAZ Jablonec n/N) 25.72, 3. 

Pavel Prchal (AK Bílina) 25.95 

1 500 m překážek: 1. Jan Tesarčík (Slezan Frýdek-Místek) 4:45.16, 2. Vojtěch Bárta (SSK 

Vítkovice) 4:45.34, 3. Dominik Bartoník (AK Hodonín) 4:45.42 

4 x 60 m: 1. Sokol České Budějovice (Filip Bárta, Štěpán Bosák, Jiří Polák, Jaromír Valenta) 

27.77, 2. Slavia Praha (Petr Urbánek, Matěj Běhounek, Jan Kisiala, David Havel) 28.12, 3. 

Slovan Liberec (Jan Trafina, Jiří Zikmund, Ondřej Mašek, Jiří Kosák) 28.54 

4 x 300 m: 1. Sokol České Budějovice (Patrik Kraus, Jaromír Valenta, Štěpán Bosák, Jiří Polák) 

2:31.97, 2. Slavia Praha (Petr Urbánek, Pavel Petřík, Matěj Běhounek, Jan Kisiala) 2:32.73, 3. 

TEPO Kladno (Matěj Fiala, Matěj Krsek, Jakub Ledvinka, Marek Šimon) 2:32.87 

3 000 m chůze: 1. Matyáš Gajdoš (TJ Rumburk) 15:29.95, 2. Pavel Janůšek (SK ZŠ Jablonné 

v Podještědí) 15:36.62, 3. Dominik Dupač (LIAZ Jablonec n/N) 17:56.72 

Výška: 1. Ondřej Vodák (Lokomotiva Břeclav) 188, 2. Tadeáš Štěpánek (TJ Stodůlky Praha) 

188, 3. Marek Hoffmann (SSK Vítkovice) 184 

Tyč: 1. Dan Bárta (LIAZ Jablonec n/N) 425, 2. Petr Pleva (AK Zlín) 410, 3. Ondřej Kopecký (ŠAK 

Pardubice) 385 

Dálka: 1. Adam Röder (AK Olomouc) 663, 2. Patrik Kraus (Sokol České Budějovice) 626, 3. 

Lukáš Kračmar (BYAC Brno) 608 

Koule (4 kg): 1. Petr Pleva (AK Zlín) 15.53, 2. Jiří Kučera (BYAC Brno) 14.54, 3. Aleš Svoboda 

(Spartak Třebíč) 14.06 

Disk (1 kg): 1. Petr Pleva (AK Zlín) 55.74, 2. Pavel Jakl (Slavoj Pacov) 50.49, 3. Patrik Pernica 

(BYAC Brno) 44.41 

Kladivo (4 kg): 1. Petr Toman (Slavoj Stará Boleslav) 53.76, 2. Michael Šíp (Hvězda Pardubice) 

49.23, 3. Jan Balát (Sokol Kolín) 46.55 

Oštěp (600 g): 1. Jiří Kučera (BYAC Brno) 58.27, 2. Erik Veselý (Lokomotiva Břeclav) 48.08, 3. 

Jan Zbránek (Spartak Třebíč) 45.85 

Žákyně 



60 m: 1. Kateřina Vávrová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 7.67, 2. Petra Šafaříková (LIAZ 

Jablonec n/N) 7.89, 3. Karolína Jirmanová (Dukla Praha) 7.92 

150 m: 1. Kateřina Vávrová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 18.30, 2. Anna Kerbachová 

(Spartak Praha 4) 19.14, 3. Tereza Fisková (VTŽ Chomutov) 19.16 

300 m: 1. Nikola Bendová (USK Praha) 39.95, 2. Anna Kerbachová (Spartak Praha 4) 40.07, 3. 

Tereza Rybaříková (AK Kyjov) 41.96 

800 m: 1. Helena Benčová (Slezan Frýdek-Místek) 2:17.74, 2. Marie Bušinová (AK Kyjov) 

2:19.29, 3. Lucie Krupařová (Olymp Praha) 2:19.42 

1 500 m: 1. Carmen Idris Beshirová (Olymp Brno) 4:50.89, 2. Michaela Červínová (ASK 

Lovosice) 4:52.04, 3. Adéla Šafářová (JAC Brno) 4:53.89 

100 m překážek (w +2.6): 1. Tereza Semecká (Dukla Praha) 14.08, 2. Tereza Vokálová (LIAZ 

Jablonec n/N) 14.14, 3. Veronika Janíčková (Spartak Třebíč) 14.15 

200 m překážek: 1. Tereza Semecká (Dukla Praha) 28.06, 2. Veronika Janíčková (Spartak 

Třebíč) 28.59, 3. Denisa Vávrová (Baník Stříbro) 29.87 

4 x 60 m: 1. JAC Brno (Jana Novotná, Ivana Reicheltová, Michaela Hrubá, Kateřina Božková) 

30.24, 2. Slovácká Slávia Uherské Hradiště (Tereza Brázdilová, Šárka Polášková, Kateřina 

Resslerová, Kateřina Vávrová) 30.37, 3. LIAZ Jablonec n/N (Petra Šafaříková, Michaela 

Barborová, Lucie Hoření, Tereza Vokálová) 30.39 

4 x 300 m: 1. AK Kyjov (Anna Výletová, Tereza Rybaříková, Adéla Sekerková, Marie Bušinová) 

2:51.95, 2. Slavia Praha (Alžběta Dostálová, Anna Šimková, Amálie Švábíková, Andrea 

Duchoňová) 2:52.44, 3. JAC Brno (Jana Novotná, Ivana Reicheltová, Michaela Hrubá, Kateřina 

Božková) 2:53.54 

3 000 m chůze: 1. Lucie Nováková (Jiskra Nový Bor) 16:27.82, 2. Markéta Bočková (Jiskra 

Nový Bor) 16:32.40, 3. Barbora Lejsková (LIAZ Jablonec n/N) 16:57.82 

Výška: 1. Michaela Hrubá (JAC Brno) 176, 2. Lada Pejchalová (Lokomotiva Trutnov) 173, 3. 

Eliška Buchlovská (JAC Brno) 170 

Tyč: 1. Nikola Pöschlová (TEPO Kladno) 345, 2. Amálie Švábíková (Slavia Praha) 340, 3. 

Veronika Kovačechová (SSK Vítkovice) 305 

Dálka: 1. Jana Novotná (JAC Brno) 587, 2. Adéla Záhorová (VS Tábor) 560, 3. Ivana 

Reicheltová (JAC Brno) 542 

Koule (3 kg): 1. Lada Cermanová (TJ Desná) 13.69, 2. Pavlína Kocurová (ŠAK Chodov) 13.37, 

3. Barbora Tylichová (Hvězda Pardubice) 12.23 

Disk (0,75 kg): 1. Patricie Malá (AC Česká Lípa) 32.24, 2. Iveta Mocharová (Atletika Jemnice) 

31.46, 3. Barbora Tylichová (Hvězda Pardubice) 31.09 

Kladivo (3 kg): 1. Kristýna Čechlovská (AC Česká Lípa) 43.54, 2. Petra Kopřivová (SK ZŠ 

Jablonné v Podještědí) 43.41, 3. Aneta Slavíková (AC Mladá Boleslav) 43.03 

Oštěp (500 g): 1. Nikol Tabačková (Atletika Poruba) 50.57, 2. Iveta Mocharová (Atletika 

Jemnice) 37.28, 3. Patricie Gamonová (Atletika Poruba) 36.86 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Stará Boleslav  24. – 26. 5. 2013 



Devítiboj starší žáci: 1. Petr Pleva (AK Zlín) 5500, 2. Jan Kisiala (Slavia Praha) 5114, 3. Aleš 

Svoboda (Spartak Třebíč) 5064 

Sedmiboj starší žákyně: 1. Jana Novotná (JAC Brno) 5002, 2. Michaela Hrubá (JAC Brno) 

4899, 3. Tereza Vokálová (LIAZ Jablonec n/N) 4750 

Pětiboj mladší žáci: 1. Matěj Krsek (TEPO Kladno) 2571, 2. Michal Maček (SK ZŠ Jeseniova 

Praha) 2513, 3. Ondřej Pavlas (Atletika Chrudim) 2479 

Pětiboj mladší žákyně: 1. Anna Kerbachová (Spartak Praha 4) 3547, 2. Markéta Štolová (VTŽ 

Chomutov) 2988, 3. Nicoleta Turnerová (SK ZŠ Jeseniova Praha) 2727 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Střelské Hoštice  30. 3. 2013 

Starší žáci (3,075 km): 1. Jan Žaluda (SK Nové Město n/Met) 10:04, 2. Ondřej Chloupek (TJ 

Klášterec n/Ohř) 10:16, 3. Jan Osolsobě (AHA Vyškov) 10:26 

Starší žákyně (3,075 km): 1. Carmen Idris Beshirová (Olymp Brno) 11:08, 2. Michaela 

Červínová (ASK Lovosice) 11:27, 3. Adéla Šafářová (JAC Brno) 11:29 

Mladší žáci (1,88 km): 1. Robin Idris Beshir (Olymp Brno) 6:15, 2. František Honsa (Spartak 

Praha 4) 6:16, 3. Daniel Kotyza (Univerzita Brno) 6:28 

Mladší žákyně (1,88 km): 1. Kateřina Krejčí (Olymp Praha) 6:52, 2. Barbora Havlíčková (SK 

Čtyři Dvory České Budějovice) 6:54, 3. Eliška Kohlertová (ASK Lovosice) 7:00 

 

Mistrovství ČR družstev žactva (finále) – Kladno  5. 10. 2013 

Žáci: 1. ASK Slavia Praha 175.5, 2. SSK Vítkovice 139.5, 3. BYAC Brno 138 

Žákyně: 1. JAC Brno 184, 2. LIAZ Jablonec n/N 169.5, 3. ASK Slavia Praha 143 

 

 

 2 0 1 4  
 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze – Jablonec nad Nisou  30. – 31. 8. 2014 

Muži 

100 m: 1. Zdeněk Stromšík (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 10.52, 2. Marek Bakalár (TEPO 

Kladno) 10.54, 3. Pavel Benda (AK Most) 10.62 

200 m: 1. Jan Jirka (Slavia Praha) 21.12, 2. Patrik Šorm (Dukla Praha) 21.44, 3. Marek Bakalár 

(TEPO Kladno) 21.46 

400 m: 1. Michal Desenský (Sokol Hradec Králové) 47.40, 2. Albert Holibka (Sokol Opava) 

47.68, 3. Tomáš Petr (Slavia Praha) 48.75 

800 m: 1. Miroslav Burian (Dukla Praha) 1:51.23, 2. Matěj Pavlíček (Dukla Praha) 1:51.35, 3. 

Jan Sýkora (Dukla Praha) 1:51.38 

1 500 m: 1. Daniel Grecman (SSK Vítkovice) 3:50.98, 2. Jan Friš (SSK Vítkovice) 3:52.11, 3. 

Adam Zenkl (SSK Vítkovice) 3:53.95 

5 000 m: 1. Petr Holánek (Sokol Velké Meziříčí) 15:03.33, 2. Dominik Kubec (Hvězda 

Pardubice) 15:12.07, 3. Vojtěch Schneider (SSK Vítkovice) 15:12.88 



110 m překážek (w +2.4): 1. Václav Sedlák (Dukla Praha) 14.17, 2. Michal Říha (Olymp Praha) 

14.49, 3. Jan Doležal (Sokol Hradec Králové) 14.79 

400 m překážek: 1. Michal Brož (Dukla Praha) 50.96, 2. Jiří Stehno (ŠAK Chodov) 52.68, 3. 

Martin Tuček (Moravská Slavia Brno) 53.31 

3 000 m překážek: 1. Jan Janů (Hvězda Pardubice) 9:16.98, 2. Josef Havlíček (Sokol České 

Budějovice) 9:30.08, 3. Michal Řežábek (Spartak Praha 4) 9:37.69 

4 x 100 m: 1. Slovan Liberec (Jan Hrnčíř, Radek Povýšil, Vojtěch Svoboda, David Kolář) 42.01, 

2. Slavia Praha (Jiří Gvušč, Dominik Dvořák, Adam Grabmüller, Tomáš Petr) 42.05, 3. Slavia 

Praha (Marcel Kadlec, Filip Šnejdr, David Petrák, Michal Tlustý) 42.51 

4 x 400 m: 1. Dukla Praha (Patrik Šorm, Miroslav Burian, Matěj Pavlíček, Michal Brož) 

3:13.02, 2. Sokol Hradec Králové (Jan Doležal, Lukáš Hodboď, Vít Müller, Michal Desenský) 

3:16.41, 3. Slavia Praha (Michal Tlustý, Jan Jirka, Tomáš Petr, Filip Šnejdr) 3:17.59 

Výška: 1. Matyáš Dalecký (Sokol Kolín) 208, 2. Petr Pícha (Sokol České Budějovice) 208, 3. 

Martin Heindl (JAC Brno) 208 

Tyč: 1. Lukáš Posekaný (TEPO Kladno) 541, 2. Vojtěch Hájek (Olymp Praha) 490, 3. Ondřej 

Honka (Sokol Opava) 490 

Dálka: 1. Matyáš Vrtiška (Dukla Praha) 690, 2. Adam Grabmüller (Slavia Praha) 681, 3. Jakub 

Rusek (Sokol Opava) 677 

Trojskok: 1. Filip Dittrich (Univerzita Brno) 14.73, 2. Jiří Zeman (Sokol Opava) 14.45, 3. 

Vojtěch Truhlář (LIAZ Jablonec n/N) 14.40 

Koule: 1. Martin Novák (AK Olomouc) 18.36, 2. Jaromír Mazgal (AC SYNER Turnov) 16.76, 3. 

Marek Bárta (Olymp Praha) 16.37 

Disk: 1. Marek Bárta (Olymp Praha) 54.56, 2. Martin Novák (AK Olomouc) 52.66, 3. Jaromír 

Mazgal (AC SYNER Turnov) 52.14 

Kladivo: 1. Jaroslav Lauterkranc (Hvězda Pardubice) 63.25, 2. Jan Formáček (Dukla Praha) 

57.70, 3. Adam Holeček (Slavoj Stará Boleslav) 55.37 

Oštěp: 1. Jan Kubeš (Dukla Praha) 67.73, 2. Martin Sklenář (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 

66.77, 3. Marek Šanko (TEPO Kladno) 65.22 

Ženy 

100 m: 1. Martina Štychová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 11.82, 2. Zdeňka Seidlová (AC Vysoké 

Mýto) 11.97, 3. Jana Janoušková (TEPO Kladno) 12.01 

200 m: 1. Martina Štychová (Sokol SG Plzeň-Petřín) 24.23, 2. Jana Janoušková (TEPO Kladno) 

24.50, 3. Zdeňka Seidlová (AC Vysoké Mýto) 24.56 

400 m: 1. Klára Lepešková (Sokol České Budějovice) 56.04, 2. Jana Slavíková (AC Čáslav) 

56.27, 3. Alena Symerská (AK Kroměříž) 57.07 

800 m: 1. Alena Ulrichová (SK Nové Město n/Met) 2:12.15, 2. Eliška Kutrová (Olymp Brno) 

2:12.18, 3. Klára Kovaříková (Škoda Plzeň) 2:14.05 

1 500 m: 1. Diana Mezuliáníková (Olymp Praha) 4:29.18, 2. Radka Hanzlová (USK Praha) 

4:30.98, 3. Anežka Drahotová (USK Praha) 4:33.32 

5 000 m: 1. Radka Hanzlová (USK Praha) 16:45.32, 2. Lada Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod) 

17:19.06, 3. Barbora Jíšová (USK Praha) 17:22.07 



100 m překážek: 1. Lucie Koudelová (Olymp Brno) 13.38, 2. Helena Tomková (SK Přerov) 

13.71, 3. Barbora Hamáčková (LIAZ Jablonec n/N) 13.87 

400 m překážek: 1. Jana Reissová (Škoda Plzeň) 59.90, 2. Lenka Svobodová (Olymp Brno) 

1:01.28, 3. Lucie Taclíková (Slavia Praha) 1:01.36 

3 000 m překážek: 1. Barbora Jíšová (USK Praha) 10:40.44, 2. Lucie Svobodová (AK Most) 

11:24.28, 3. Michaela Sedláková (CHS Chotěboř) 11:28.95 

4 x 100 m: 1. Olymp Brno (Lenka Svobodová, Marcela Pírková, Šárka Hlaváčková, Kristýna 

Kobiánová) 48.19, 2. USK Praha (Klára Seidlová, Kateřina Chrpová, Aneta Komrsková, Lucie 

Domská) 48.32, 3. AK Olomouc (Lucie Zlatníková, Barbora Zatloukalová, Michaela Gieselová, 

Michaela Kučerová) 48.65 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Kateřina Kodrová, Karolína Hausenblasová, Monika Hrachovcová, 

Lucie Taclíková) 3:56.20, 2. Olymp Brno (Eliška Kutrová, Karolína Strnadová, Olga Půčková, 

Marcela Pírková) 3:56.43, 3. USK Praha (Kateřina Chrpová, Julie Jiravská, Radka Hanzlová, 

Michaela Drábková) 3:58.14 

Výška: 1. Nikola Strachová (Olymp Praha) 172, 2. Michaela Galuszková (TJ Desná) 169, 3. 

Leona Silnicová (SSK Vítkovice), Eliška Buchlovská (JAC Brno) 165 

Tyč: 1. Aneta Morysková (USK Praha) 400, 2. Zuzana Pražáková (Sokol Kolín) 370, 3. Eva 

Jeníková (USK Praha) 370 

Dálka: 1. Michaela Kučerová (AK Olomouc) 600, 2. Emily Gerulová (SSK Vítkovice) 586, 3. 

Anna Švecová (USK Praha) 581 

Trojskok: 1. Dominika Horniaková (Slavia Praha) 12.63, 2. Nikola Pařilová (Univerzita Brno) 

12.12, 3. Natálie Lesniková (USK VŠEM Ústí n/L) 12.10 

Koule: 1. Gabriela Pallová (SSK Vítkovice) 14.00, 2. Kateřina Klailová (ŠKODA Plzeň) 12.78, 3. 

Kristýna Zbraňková (AK Olomouc) 12.31 

Disk: 1. Veronika Süssnerová (AC Česká Lípa) 42.16, 2. Kristyna Hermannová (SSK Vítkovice) 

40.30, 3. Gabriela Pallová (SSK Vítkovice) 40.10 

Kladivo: 1. Pavla Kuklová (Olymp Brno) 55.69, 2. Adéla Korečková (Hvězda Pardubice) 54.75, 

3. Vendula Kolářová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 53.33 

Oštěp: 1. Petra Andrejsková (Sokol Kolín) 56.93, 2. Irena Šedivá (Dukla Praha) 50.92, 3. 

Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 49.17 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v hale – Praha  22. – 23. 2. 2014 

Junioři  

60 m: 1. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 6.70, 2. Vojtěch Netymach (AC Pardubice) 6.79, 3. 

Vojtěch Kolarčík (Slezan Opava) 6.85 

200 m: 1. Marek Bakalár (TEPO Kladno) 21.49, 2. Vojtěch Svoboda (Slovan Liberec) 21.70, 3. 

Vojtěch Kolarčík (Slezan Opava) 21.78 

400 m: 1. Lukáš Hodboď (SKP Nymburk) 48.50, 2. Tomáš Kroupa (AC Pardubice) 48.76, 3. 

Martin Tuček (Moravská Slavia Brno) 48.99 

800 m: 1. Filip Sasínek (AK Hodonín) 1:53.06, 2. Lukáš Hotový (Slavia Praha) 1:54.76, 3. David 

Černý (Škoda Plzeň) 1:54.98 



1 500 m: 1. Jan Friš (SSK Vítkovice) 3:53.10, 2. Adam Zenkl (SSK Vítkovice) 3:53.78, 3. 

Dominik Kubec (Hvězda Pardubice) 4:01.88 

3 000 m: 1. Jan Friš (SSK Vítkovice) 8:25.11, 2. Jakub Zemaník (SSK Vítkovice) 8:25.36, 3. 

Dominik Kubec (Hvězda Pardubice) 8:39.59 

60 m překážek: 1. Tomáš Homola (TŽ Třinec) 8.13, 2. Jindřich Večeřa (AK Olomouc) 8.17, 3. 

Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 8.21 

4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Michal Dvořák, Jan Decker, Jan Kuklík, Filip Šnejdr) 1:30.49, 2. 

TEPO Kladno (Jan Bezák, Jonáš Tuček, Jan Bláha, Marek Bakalár) 1:30.59, 3. AC Domažlice 

(Jakub Ledvina, Martin Pivoňka, Jan Tauer, Václav Váchal) 1:30.95 

Výška: 1. Petr Pícha (Sokol České Budějovice) 210, 2. Adam Blažek (SSK Vítkovice), Tomáš 

Fišer (AHA Vyškov) 207 

Tyč: 1. Jan Jánský (TEPO Kladno) 481, 2. Radoš Rykl (Sokol Hradec Králové) 451, 3. Jan 

Doležal (Sokol Hradec Králové) 425 

Dálka: 1. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 741, 2. Jakub Rusek (Sokol Opava) 720, 3. Jan Doležal 

(Sokol Hradec Králové) 712 

Trojskok: 1. Tomáš Matějček (AC Mladá Boleslav) 14.52, 2. Jiří Zeman (Sokol Opava) 14.43, 3. 

Tomáš Homola (TŽ Třinec) 14.22 

Koule (6 kg): 1. Tomáš Koudela (AK Olomouc) 17.12, 2. Josef Korál (Slavia Praha) 16.23, 3. Jiří 

Sýkora (Spartak Třebíč) 15.89 

Juniorky  

60 m: 1. Helena Jiranová (Sokol Kolín) 7.65, 2. Kristýna Kobiánová (Olymp Brno) 7.73, 3. Jana 

Janoušová (TEPO Kladno) 7.74 

200 m: 1. Helena Jiranová (Sokol Kolín) 24.27, 2. Kristýna Kobiánová (Olymp Brno) 24.81, 3. 

Martina Hofmanová (Slovan Liberec) 24.82 

400 m: 1. Jana Reissová (Škoda Plzeň) 56.76, 2. Alžběta Kratochvílová (Dukla Praha) 56.77, 3. 

Lenka Svobodová (JAC Brno) 57.12 

800 m: 1. Karolína Hausenblasová (Slavia Praha) 2:13.53, 2. Anežka Drahotová (USK Praha) 

2:14.87, 3. Renata Vocásková (Sokol Kolín) 2:15.14 

1 500 m: 1. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 4:43.11, 2. Veronika Sedláková (CHS Chotěboř) 

4:44.62, 3. Tereza Zimovjanová (Olymp Praha) 4:45.13 

3 000 m: 1. Anežka Drahotová (USK Praha) 9:33.83, 2. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 

9:57.69, 3. Eliška Drahotová (USK Praha) 10:15.91 

60 m překážek: 1. Helena Jiranová (Sokol Kolín) 8.66, 2. Anna Zekuciová (MDDM Ostrov) 

8.67, 3. Martina Hofmanová (Slovan Liberec) 8.92 

4 x 200 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Kateřina Hýsková, Petra Šafaříková, Karin Höferová, Tereza 

Vokálová) 1:41.91, 2. AC Vysoké Mýto (Tereza Valášková, Andrea Doubková, Barbora 

Chytková, Zdeňka Seidlová) 1:43.64, 3. Olymp Brno (Karolína Strnadová, Šárka Hlaváčková, 

Martina Havlíčková, Kristýna Kobiánová) 1:45.73 

Výška: 1. Jana Hartigová (JAC Brno) 171, 2. Adriana Zykánová (VS Tábor) 168, 3. Alena 

Roháčková (JAC Brno) 168 



Tyč: 1. Rebeka Šilhanová (Olymp Brno) 370, 2. Kateřina Janatová (AC Pardubice) 350, 3. 

Lenka Kučerová (AC Pardubice) 320 

Dálka: 1. Veronika Šádková (SSK Vítkovice) 618, 2. Michaela Broumová (SK Nové Město 

n/Met) 581, 3. Kateřina Hýsková (LIAZ Jablonec n/N) 580 

Trojskok: 1. Veronika Šádková (SSK Vítkovice) 12.18, 2. Karolína Černá (VS Tábor) 11.87, 3. 

Kateřina Kašparová (VS Tábor) 11.81 

Koule: 1. Kateřina Klailová (Škoda Plzeň) 13.06, 2. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 12.85, 

3. Eliška Vinárková (Sokol Opava) 12.25 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halových vícebojích – Praha  7. – 9. 2. 2014 

Sedmiboj junioři: 1. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 5838, 2. Jan Doležal (Sokol Hradec Králové) 

5264, 3. David Hájek (Start Havířov) 4907 

Pětiboj juniorky: 1. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 3752, 2. Michaela Broumová (SK 

Nové Město n/Met) 3734, 3. Kateřina Klailová (Škoda Plzeň) 3517 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v halové chůzi – Praha  9. 2. 2014 

5 000 m junioři: 1. Filip Veselouš (AK Hodonín) 23:22.15, 2. Jiří Skalka (AK Hodonín) 26:59.73, 

3. Jakub Zecha (Slavia Havířov) 29:01.59 

3 000 m juniorky: 1. Petra Jeníková (Spartak Praha 4) 16:37.80, 2. Veronika Siebeltová 

(Slezan Frýdek-Místek) 17:37.57, 3. Kateřina Siebeltová (Slezan Frýdek-Místek) 17:50.69 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek na dráze – Třinec  28. – 29. 6. 2014 

Junioři  

100 m: 1. Vojtěch Netymach (AC Pardubice) 10.99, 2. Jakub Řezníček (Slavia Praha) 11.03, 3. 

Vojtěch Svoboda (Slovan Liberec) 11.07 

200 m: 1. Vojtěch Svoboda (Slovan Liberec) 21.98, 2. Vojtěch Netymach (AC Pardubice) 

22.28, 3. Jiří Kubeš (Škoda Plzeň) 22.53 

400 m: 1. Lukáš Hodboď (Sokol Hradec Králové) 47.35, 2. Tomáš Kroupa (AC Pardubice) 

48.37, 3. Filip Šnejdr (Slavia Praha) 48.72 

800 m: 1. Jan Čiviš (AC Domažlice) 1:56.01, 2. Martin Pivoňka (AC Domažlice) 1:56.38, 3. 

Tomáš Halbrštát (Spartak Choceň) 1:56.60 

1 500 m: 1. Adam Zenkl (SSK Vítkovice) 3:52.88, 2. Josef Šimsa (Falcon Rokycany) 4:07.19, 3. 

Jan Šíp (Slavia Praha) 4:07.53 

5 000 m: 1. Dominik Kubec (Hvězda Pardubice) 15:13.20, 2. Dominik Sádlo (SK Nové Město 

n/Met) 15:24.56, 3. Martin Rejman (AC Mladá Boleslav) 15:25.51 

110 m překážek: 1. Tomáš Homola (TŽ Třinec) 14.28, 2. Martin Tuček (Moravská Slavia Brno) 

14.51, 3. Jan Doležal (Sokol Hradec Králové) 14.52 

400 m překážek: 1. Martin Tuček (Moravská Slavia Brno) 52.10, 2. Jan Chlopčík (SSK 

Vítkovice) 52.95, 3. Vít Müller (Sokol Hradec Králové) 54.55 

3 000 m překážek: 1. Filip Sasínek (AK Hodonín) 9:07.63, 2. Jan Koutný (Slavia Praha) 9:38.24, 

3. Jáchym Kovář (Jiskra Litomyšl) 9:40.72 



4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Vojtěch Šimek, Michal Dvořák, Jan Kuklík, Filip Šnejdr) 42.60, 2. 

Sokol Hradec Králové (Radoš Rykl, Vít Müller, Lukáš Hodboď, Jan Doležal) 42.64, 3. LIAZ 

Jablonec n/N (Petr Kořínek, Ondřej Rapp, Vojtěch Karásek, Martin Puš) 42.83 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (David Šrámek, Lukáš Hotový, Michal Dvořák, Filip Šnejdr) 3:17.47, 

2. Sokol Hradec Králové (Štěpán Jirman, Lukáš Desenský, Vít Müller, Lukáš Hodboď) 3:17.48, 

3. AC Domažlice (Václav Váchal, Martin Pivoňka, Jan Tauer, Jan Čiviš) 3:20.14  

10 000 m chůze: 1. Filip Veselouš (AK Hodonín) 48:55.82, 2. Jiří Skalka (AK Hodonín) 

58:36.99, 3. Jakub Zecha (Slavia Havířov) 59:35.72 

Výška: 1. Petr Pícha (Sokol České Budějovice) 215, 2. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 198, 3. 

Adam Blažek (SSK Vítkovice) 198 

Tyč: 1. Jan Jánský (TEPO Kladno) 485, 2. Radoš Rykl (Sokol Hradec Králové) 475, 3. David 

Fischer (LIAZ Jablonec n/N) 440 

Dálka: 1. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 750w, 2. Jakub Rusek (Sokol Opava) 730w, 3. Jan Doležal 

(Sokol Hradec Králové) 714w 

Trojskok: 1. Jiří Zeman (Sokol Opava) 15.03, 2. Tomáš Matějček (AC Mladá Boleslav) 14.37w, 

3. Antonín Vobecký (Spartak Vlašim) 14.30 

Koule (6 kg): 1. Filip Litavský (Start Karlovy Vary) 16.20, 2. Josef Korál (Slavia Praha) 15.84, 3. 

Jan Touš (Hvězda Pardubice) 15.53 

Disk (1,75 kg): 1. Josef Korál (Slavia Praha) 52.65, 2. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 49.15, 3. Jan 

Odstrčil (AK Olomouc) 45.04 

Kladivo (6 kg): 1. Jaroslav Lauterkranc (Hvězda Pardubice) 68.44, 2. Adam Holeček (Slavoj 

Stará Boleslav) 64.37, 3. Josef Korál (Slavia Praha) 61.62 

Oštěp: 1. Jan Michalec (SK ZŠ Jeseniova Praha) 65.63, 2. Štěpán Mikoška (PSK Zlín) 60.42, 3. 

Dominik Sokola (AK Kroměříž) 59.11 

Juniorky 

100 m: 1. Martina Hofmanová (Slovan Liberec) 12.35, 2. Kristýna Kobiánová (Olymp Brno) 

12.44, 3. Jana Janoušková (TEPO Kladno) 12.46 

200 m: 1. Helena Jiranová (Sokol Kolín) 24.75, 2. Martina Hofmanová (Slovan Liberec) 24.86, 

3. Martina Homolová (Sokol Velké Meziříčí) 24.94 

400 m: 1. Helena Jiranová (Sokol Kolín) 54.43, 2. Alena Symerská (AK Kroměříž) 56.24, 3. 

Petra Muzikantová (PSK Zlín) 56.57 

800 m: 1. Karolína Hausenblasová (Slavia Praha) 2:16.61, 2. Renata Vocásková (Sokol Kolín) 

2:16.67, 3. Kateřina Čermáková (AC SYNER Turnov) 2:17.47 

1 500 m: 1. Renata Vocásková (Sokol Kolín) 4:38.40, 2. Moira Stewartová (Spartak Praha 4) 

4:39.85, 3. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 4:40.46 

3 000 m: 1. Moira Stewartová (Spartak Praha 4) 10:02.51, 2. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 

10:03.46, 3. Veronika Sedláková (CHS Chotěboř) 10:13.45 

100 m překážek: 1. Anna Zekuciová (MDDM Ostrov) 14.31, 2. Lenka Svobodová (Olymp 

Brno) 14.57, 3. Anna Vachová (Slavia Praha) 14.81 

400 m překážek: 1. Jana Reissová (Škoda Plzeň) 58.66, 2. Lenka Svobodová (Olymp Brno) 

1:00.70, 3. Anna Zekuciová (MDDM Ostrov) 1:01.52 



2 000 m překážek: 1. Michaela Sedláková (CHS Chotěboř) 7:12.20, 2. Lucie Svobodová (AK 

Most) 7:30.76, 3. Aneta Franková (Sokol České Budějovice) 7:41.28 

4 x 100 m: 1. Olymp Brno (Lenka Svobodová, Marcela Pírková, Šárka Hlaváčková, Karolína 

Strnadová) 47.75, 2. Spartak Třebíč (Klára Vejmelková, Tereza Březnová, Veronika Janíčková, 

Barbora Doležalová) 48.66, 3. AC Vysoké Mýto (Barbora Chytková, Tereza Valášková, Andrea 

Doubková, Zdeňka Seidlová) 49.07 

4 x 400 m: 1. Spartak Třebíč (Veronika Janíčková, Klára Vejmelková, Tereza Březnová, 

Barbora Doležalová) 3:53.03, 2. Olymp Brno (Barbora Klímová, Pavla Janečková, Karolína 

Strnadová, Marcela Pírková) 3:53.89, 3. Dukla Praha (Adriana Paluková, Kristýna Bouší, 

Kateřina Dvořáková, Alžběta Kratochvílová) 3:56.98 

10 000 m chůze: 1. Natálie Závorková (Slezan Frýdek-Místek) 1:05:40.54, 2. Petra Jeníková 

(Spartak Praha 4) 1:07:07.47, Kristýna Kudrnáčová (Hvězda Pardubice) nedokončila 

Výška: 1. Jana Hartigová (Olymp Brno) 169, 2. Adriana Zykánová (VS Tábor) 165, 3. Tereza 

Kaplanová (ASK Lovosice) 165 

Tyč: 1. Rebeka Šilhanová (Olymp Brno) 415, 2. Kateřina Janatová (AC Pardubice) 360, 3. 

Lenka Kučerová (AC Pardubice) 330 

Dálka: 1. Veronika Šádková (SSK Vítkovice) 614, 2. Michaela Broumová (SK Nové Město 

n/Met) 614w, 3. Kateřina Hýsková (LIAZ Jablonec n/N) 581 

Trojskok: 1. Veronika Šádková (SSK Vítkovice) 12.10, 2. Kateřina Kašparová (VS Tábor) 11.89, 

3. Natálie Kozáková (AC Česká Lípa) 11.88w 

Koule: 1. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 12.78, 2. Kateřina Klailová (Škoda Plzeň) 12.51, 

3. Kristyna Hermannová (SSK Vítkovice) 12.05 

Disk: 1. Kristyna Hermannová (SSK Vítkovice) 38.58, 2. Pavla Kuklová (Olymp Brno) 35.79, 3. 

Radka Hambergerová (TJ Sušice) 35.06 

Kladivo: 1. Pavla Kuklová (Olymp Brno) 58.10, 2. Kristyna Hermannová (SSK Vítkovice) 44.33, 

3. Zuzana Kotrčová (Olymp Brno) 44.01 

Oštěp: 1. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 56.26, 2. Kateřina Klailová (Škoda Plzeň) 46.89, 

3. Simona Bažantová (VS Tábor) 40.78 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu na 10 000 m – Jičín  3. 5. 2014 

Junioři: 1. Dominik Sádlo (SK Nové Město n/Met) 31:36.91, 2. Sebastián Vošvrda (AC Mladá 

Boleslav) 32:02.17, 3. Jáchym Kovář (Jiskra Litomyšl) 32:43.54 

Juniorky: 1. Veronika Siebeltová (Slezan Frýdek-Místek) 41:10.94, 2. Kateřina Siebeltová 

(Slezan Frýdek-Místek) 42:00.35, 3. Natálie Závorková (Slezan Frýdek-Místek) 42:15.00 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek ve vícebojích – Praha  24. – 25. 5. 2014 

Desetiboj junioři: 1. Jiří Sýkora (Spartak Třebíč) 8047, 2. Jan Doležal (Sokol Hradec Králové) 

7391, 3. Jindřich Večeřa (AK Olomouc) 6514 

Sedmiboj juniorky: 1. Tereza Vytlačilová (Atletika Polička) 5082, 2. Michaela Broumová (SK 

Nové Město n/Met) 5065, 3. Kateřina Klailová (Škoda Plzeň) 4936 

 



Mistrovství ČR juniorů a juniorek v přespolním běhu – Bělá pod Radbuzou  29. 3. 2014 

Junioři (6 km): 1. Jakub Zemaník (SSK Vítkovice) 19:20, 2. Dominik Sádlo (SK Nové Město 

n/Met) 19:28, 3. Dominik Kubec (Hvězda Pardubice) 19:52 

Juniorky (3,5 km): 1. Tereza Korvasová (AK Hodonín) 12:53, 2. Michaela Sedláková (CHS 

Chotěboř) 13:18, 3. Tereza Hrochová (AC Česká Lípa) 13:30 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v běhu do vrchu – Lipová - Šerák  9. 8. 2014 

Junioři: 1. Dominik Sádlo (SK Nové Město n/Met) 46:07, 2. Jáchym Kovář (Jiskra Litomyšl) 

47:48, 3. Adam Gaura (TŽ Třinec) 48:33 

Juniorky: 1. Michaela Stránská (ČTBK ISCAREX Česká Třebová) 32:12, 2. Carmen Idris 

Beshirová (Olymp Brno) 33:54, 3. Tereza Beranová (Olymp Brno) 35:14 

 

Mistrovství ČR juniorů a juniorek v silničním běhu – Běchovice-Praha  28. 9. 2014 

Junioři: 1. Jakub Zemaník (SSK Vítkovice) 31:47, 2. Dominik Sádlo (SK Nové Město n/Met) 

32:02, 3. Jáchym Kovář (Jiskra Litomyšl) 33:13 

Juniorky: 1. Moira Stewartová (Spartak Praha 4) 36:43, 2. Hana Homolková (TJ Nové Město 

na Moravě) 39:21, 3. Carmen Idris Beshirová (Olymp Brno) 40:20 

 

Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek (finále) – Opava  27. 9. 2014 

Junioři: 1. TJ Sokol Opava 289.5, 2. ASK Slavia Praha 192, 3. TJ Sokol Hradec Králové 181 

Juniorky: 1. AK Olymp Brno 308, 2. TJ Sokol Kolín-atletika 170, 3. AK ŠKODA Plzeň 154 

 

Mistrovství ČR dorostu v hale – Praha  22. – 23. 2. 2014 

Dorostenci  

60 m: 1. Jiří Feigel (TEPO Kladno) 7.03, 2. Filip Habrda (Sokol České Budějovice) 7.10, 3. David 

Kolář (Slovan Liberec) 7.12 

200 m: 1. Jáchym Procházka (Jiskra Ústí n/O) 21.96, 2. Jiří Feigel (TEPO Kladno) 22.30, 3. 

Pavel Gocala (SK Čéčová Česká Budějovice) 22.72 

400 m: 1. Daniel Monzar (AC Jablonec n/N) 49.66, 2. Martin Hes (Škoda Plzeň) 50.40, 3. 

Štěpán Svoboda (Dukla Praha) 50.43 

800 m: 1. Štěpán Jirman (Sokol Hradec Králové) 1:55.42, 2. Vít Palzer (Sokol Opava) 1:57.24, 

3. Václav Staněk (PSK Zlín) 1:57.87 

1 500 m: 1. Lukáš Ožana (Slavia Havířov) 4:13.36, 2. David Kotek (Sokol České Budějovice) 

4:13.47, 3. Marek Chrascina (TŽ Třinec) 4:15.87 

3 000 m: 1. Marek Chrascina (TŽ Třinec) 9:13.30, 2. Jan Tesarčík (Slezan Frýdek-Místek) 

9:25.02, 3. Vojtěch Vondra (Jiskra Ústí n/O) 9:28.30 

60 m překážek: 1. David Sklenář (AC Pardubice) 7.87, 2. Tomáš Pulíček (AC Jablonec n/N) 

8.10, 3. Daniel Monzar (AC Jablonec n/N) 8.22 

4 x 200 m: 1. Slavia Praha (Lukáš Slavíček, Tomáš Capouch, Matěj Mach, Jan Kisiala) 1:31.20, 

2. Sokol České Budějovice (Jakub Červík, Jaromír Valenta, Lukáš Vančura, Filip Habrda) 

1:31.90, 3. Slovan Liberec (David Kolář, Jan Trafina, Jiří Zikmund, Martin Lamač) 1:31.90 



Výška: 1. Filip Navrátil (AHA Vyškov) 199, 2. Christian Stankuš (SSK Vítkovice) 196, 3. 

Maxmilián Mlenský (ASK Lovosice) 192 

Tyč: 1. Dan Bárta (LIAZ Jablonec n/N) 445, 2. Jan Dunovský (AC Pardubice) 393, 3. Michal 

Novák (Sokol Opava) 393 

Dálka: 1. Filip Navrátil (AHA Vyškov) 703, 2. Ondřej Rapp (LIAZ Jablonec n/N) 674, 3. Dominik 

Orálek (AK Olomouc) 652 

Trojskok: 1. Ondřej Dolák (Spartak Třebíč) 13.51, 2. Tomáš Pirochta (Atletika Jihlava) 13.27, 

3. Nnamdi Okonkwo (PSK Zlín) 13.18 

Koule (5 kg): 1. Josef Egrt (AC SYNER Turnov) 15.91, 2. Ondřej Houška (AK Most) 15.80, 3. 

Martin Jirkal (AK Bílina) 14.07 

Dorostenky  

60 m: 1. Veronika Paličková (AK Hodonín) 7.58, 2. Zdeňka Seidlová (AC Vysoké Mýto) 7.69, 3. 

Kateřina Vávrová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 7.79 

200 m: 1. Zdeňka Seidlová (AC Vysoké Mýto) 24.69, 2. Tereza Vokálová (LIAZ Jablonec n/N) 

24.85, 3. Kateřina Vávrová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 25.15 

400 m: 1. Dominika Krupařová (Olymp Praha) 56.69, 2. Aneta Sladovníková (Slavia Praha) 

58.09, 3. Veronika Janíčková (Spartak Třebíč) 58.55 

800 m: 1. Klára Kováříková (Škoda Plzeň) 2:15.87, 2. Natálie Kolajová (AK Hodonín) 2:16.90, 

3. Vendula Hluchá (Sokol Opava) 2:17.02 

1 500 m: 1. Veronika Kupková (Hvězda Pardubice) 4:54.97, 2. Carmen Idris Beshirová (Olymp 

Brno) 4:57.78, 3. Michaela Stránská (ČTBK ISCAREX Česká Třebová) 4:58.63 

3 000 m: 1. Carmen Idris Beshirová (Oymp Brno) 10:40.63, 2. Michaela Stránská (ČTBK 

ISCAREX Česká Třebová) 10:44.65, 3. Ivana Lubojacká (TŽ Třinec) 11:14.76 

60 m překážek: 1. Tereza Vokálová (LIAZ Jablonec n/N) 8.39, 2. Veronika Janíčková (Spartak 

Třebíč) 8.50, 3. Tereza Semecká (Dukla Praha) 8.64 

4 x 200 m: 1. Dukla Praha (Kateřina Dvořáková, Tereza Semecká, Karolina Jirmanová, Barbora 

Dvořáková) 1:42.61, 2. Slavia Praha (Alžběta Dostálová, Amálie Švábíková, Šárka Kalvová, 

Aneta Sladovníková) 1:43.64, 3. AK Olomouc (Lucie Zlatníková, Barbora Zatloukalová, Eliška 

Nerudová, Michaela Gieselová) 1:46.68 

Výška: 1. Michaela Hrubá (JAC Brno) 181, 2. Eliška Buchlovská (JAC Brno) 174, 3. Lada 

Pejchalová (Lokomotiva Trutnov) 174 

Tyč: 1. Nikola Pöschlová (TEPO Kladno) 377, 2. Zuzana Pražáková (Sokol Kolín) 362, 3. Sabina 

Pöschlová (TEPO Kladno) 350 

Dálka: 1. Tereza Vokálová (LIAZ Jablonec n/N) 577, 2. Emily Gerulová (SSK Vítkovice) 564, 3. 

Kateřina Dvořáková (Dukla Praha) 560 

Trojskok: 1. Michaela Hrubá (JAC Brno) 12.05, 2. Ivana Reicheltová (JAC Brno) 12.02, 3. 

Michaela Šimečková (SSK Vítkovice) 11.38 

Koule (3 kg): 1. Lada Cermanová (LIAZ Jablonec n/N) 14.85, 2. Kristýna Zbraňková (AK 

Olomouc) 14.21, 3. Pavlína Kocurová (ŠAK Chodov) 13.66 

 

Mistrovství ČR dorostu v halových vícebojích – Praha  7. – 9. 2. 2014 



Sedmiboj dorostenci: 1. Tomáš Pulíček (AC Jablonec n/N) 4911, 2. Daniel Monzar (AC 

Jablonec n/N) 4793, 3. Michael Urban (VS Tábor) 4664 

Pětiboj dorostenky: 1. Michaela Hrubá (JAC Brno) 3808, 2. Tereza Vokálová (LIAZ Jablonec 

n/N) 3661, 3. Kateřina Dvořáková (Dukla Praha) 3536 

 

Mistrovství ČR dorostu v halové chůzi – Praha  9. 2. 2014 

5 000 m dorostenci: 1. Tomáš Gdula (Hvězda Pardubice) 23:31.37, 2. Vít Hlaváč (TEPO 

Kladno) 26:11.55, 3. Alexandr Malysa (AK Hodonín) 26:54.98 

3 000 m dorostenky: 1. Lucie Nováková (Jiskra Nový Bor) 16:13.45, 2. Veronika Kubenková 

(SSK Vítkovice) 18:44.97, 3. Monika Čaganová (Slezan Frýdek-Místek) 19:24.91 

 

Mistrovství ČR dorostu na dráze – Třinec  28. – 29 6. 2014 

Dorostenci  

100 m: 1. Jáchym Procházka (Jiskra Ústí n/O) 11.01, 2. David Kolář (Slovan Liberec) 11.08, 3. 

Ondřej Rapp (LIAZ Jablonec n/N) 11.15 

200 m: 1. Jáchym Procházka (Jiskra Ústí n/O) 22.00, 2. Ondřej Rapp (LIAZ Jablonec n/N) 

22.34, 3. David Kolář (Slovan Liberec) 22.48 

400 m: 1. Jakub Veselý (Slavoj Stará Boleslav) 49.72, 2. Jiří Polák (Sokol České Budějovice) 

50.58, 3. Štěpán Bosák (Sokol České Budějovice) 50.89 

800 m: 1. Václav Staněk (PSK Zlín) 1:56.13, 2. Patrik Sasínek (AK Hodonín) 1:58.90, 3. Lukáš 

Symerský (SSK Vítkovice) 1:59.25 

1 500 m: 1. Lukáš Ožana (Slavia Havířov) 4:07.24, 2. Štěpán Jirman (Sokol Hradec Králové) 

4:07.87, 3. Dominik Sigmund (SSK Vítkovice) 4:14.06 

3 000 m: 1. David Kotek (Sokol České Budějovice) 9:26.90, 2. Lukáš Ožana (Slavia Havířov) 

9:28.76, 3. Lukáš Chwistek (SSK Vítkovice) 9:29.13 

110 m překážek: 1. Tomáš Pulíček (AC Jablonec n/N) 13.89, 2. David Sklenář (AC Pardubice) 

14.25, 3. Jan Kisiala (Slavia Praha) 14.93 

300 m překážek: 1. Tomáš Pulíček (AC Jablonec n/N) 37.04, 2. Miroslav Chrbolka (AC 

Pardubice) 38.25, 3. Lukáš Desenský (Sokol Hradec Králové) 38.55 

2 000 m překážek: 1. David Kotek (Sokol České Budějovice) 6:01.20, 2. Jan Tesarčík (Slezan 

Frýdek-Místek) 6:24.26, 3. Jan Osolsobě (AHA Vyškov) 6:24.26 

4 x 100 m: 1. Slavia Praha (Matěj Běhounek, Jan Kisiala, Petr Urbánek, Michael Urban) 42.91, 

2. Slovan Liberec (Jiří Zikmund, Jan Trafina, Martin Lamač, David Kolář) 43.03, 3. Sokol České 

Budějovice (Jakub Červík, Štěpán Bosák, Lukáš Vančura, Filip Habrda) 43.12 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Jan Kisiala, Jakub Hofta, Vojtěch Šimek, Matěj Mach) 3:24.95, 2. 

TEPO Kladno (Marek Šimon, Jan Šmíd, Jakub Ledvinka, Matěj Krsek) 3:26.93, 3. AC Pardubice 

(Ondřej Holub, Miroslav Chrbolka, David Sklenář, Daniel Špičák) 3:30.42 

5 000 m chůze: 1. Tomáš Gdula (Hvězda Pardubice) 23:19.33, 2. Vít Hlaváč (TEPO Kladno) 

25:59.69, 3. Alexandr Malysa (AK Hodonín) 29:49.73 

Výška: 1. Ondřej Vodák (Lokomotiva Břeclav) 193, 2. Jan Štěpánek (TJ Svitavy) 193, 3. 

Maxmilián Milenský (ASK Lovosice) 193 



Tyč: 1. Ondřej Kopecký (AC Pardubice) 442, 2. Dan Bárta (LIAZ Jablonec n/N) 435, 3. Jan 

Dunovský (AC Pardubice) 420 

Dálka: 1. Ondřej Rapp (LIAZ Jablonec n/N) 720, 2. Tomáš Pulíček (AC Jablonec n/N) 712w, 3. 

Adam Röder (AK Olomouc) 704w 

Trojskok: 1. Aleš Svoboda (Spartak Třebíč) 14.13, 2. Ondřej Dolák (Spartak Třebíč) 13.60, 3. 

Nnamdi Okonkwo (PSK Zlín) 13.55 

Koule (5 kg): 1. Josef Egrt (AC SYNER Turnov) 16.49, 2. Jan Uhrin (TJ Šumperk) 14.71, 3. 

Matěj Svoboda (Sokol Kolín) 14.46 

Disk (1,5 kg): 1. Matěj Svoboda (Sokol Kolín) 49.56, 2. Josef Egrt (AC SYNER Turnov) 43.36, 3. 

Ondřej Dolák (Spartak Třebíč) 42.35 

Kladivo (5 kg): 1. Josef Egrt (AC SYNER Turnov) 63.32, 2. Patrik Hájek (LIAZ Jablonec n/N) 

55.49, 3. Petr Toman (Slavoj Stará Boleslav) 50.32 

Oštěp (700 g): 1. Michal Černý (VS Tábor) 63.23, 2. Martin Konečný (Univerzita Brno) 60.38, 

3. Erik Veselý (Lokomotiva Břeclav) 60.14 

Dorostenky  

100 m: 1. Veronika Paličková (AK Hodonín) 12.34, 2. Emily Gerulová (SSK Vítkovice) 12.68, 3. 

Petra Šafaříková (LIAZ Jablonec n/N) 12.69 

200 m: 1. Veronika Paličková (AK Hodonín) 25.36, 2. Pavla Falharová (SSK Vítkovice) 25.59, 3. 

Petra Šafaříková (LIAZ Jablonec n/N) 25.76 

400 m: 1. Zdeňka Seidlová (AC Vysoké Mýto) 54.25, 2. Dominika Krupařová (Olymp Praha) 

55.24, 3. Pavla Falharová (SSK Vítkovice) 55.46 

800 m: 1. Klára Kovaříková (Škoda Plzeň) 2:16.34, 2. Vendula Hluchá (Sokol Opava) 2:16.43, 

3. Adriana Paluková (Dukla Praha) 2:17.18 

1 500 m: 1. Natálie Kolajová (AK Hodonín) 4:50.93, 2. Tereza Přidalová (AK Olomouc) 

4:56.41, 3. Kateřina Divišová (TJ Šumperk) 4:58.34 

3 000 m: 1. Tereza Přidalová (AK Olomouc) 10:47.37, 2. Ivana Lubojacká (TŽ Třinec) 11:00.95, 

3. Kateřina Divišová (TJ Šumperk) 11:01.56 

100 m překážek: 1. Tereza Semecká (Dukla Praha) 13.98, 2. Tereza Vokálová (LIAZ Jablonec 

n/N) 14.05, 3. Michaela Šimečková (SSK Vítkovice) 14.17 

300 m překážek: 1. Tereza Vokálová (LIAZ Jablonec n/N) 43.51, 2. Veronika Janíčková 

(Spartak Třebíč) 43.76, 3. Aneta Sladovníková (Slavia Praha) 45.53 

1 500 m překážek: 1. Ivana Lubojacká (TŽ Třinec) 5:16.68, 2. Iveta Rašková (Slezan Frýdek-

Místek) 5:20.16, 3. Lenka Ondrašíková (SSK Vítkovice) 5:22.51 

4 x 100 m: 1. Dukla Praha (Dominika Paťková, Tereza Semecká, Kateřina Dvořáková, Adriana 

Paluková) 48.38, 2. AK Olomouc (Lucie Zlatníková, Barbora Zatloukalová, Michaela Gieselová, 

Barbora Begová) 48.84, 3. AC Česká Lípa (Natálie Vlková, Patricie Malá, Daniela Bendová, 

Petra Bracháčková) 49.16 

4 x 400 m: 1. Slavia Praha (Šárka Kalvová, Anežka Kopecká, Julie Weissová, Aneta 

Sladovníková) 3:53.25, 2. AK Hodonín (Veronika Paličková, Adéla Sedlářová, Natálie 

Němečková, Natálie Kolajová) 3:57.38, 3. LIAZ Jablonec n/N (Michaela Bičianová, Petra 

Skirčáková, Petra Šafaříková, Tereza Vokálová) 4:03.81 



5 000 m chůze: 1. Lucie Nováková (Jiskra Nový Bor) 27:48.87, 2. Veronika Kubenková (SSK 

Vítkovice) 28:18.68, 3. Nikola Horčičková (Jiskra Nový Bor) 29:57.66 

Výška: 1. Michaela Hrubá (JAC Brno) 175, 2. Eliška Buchlovská (JAC Brno) 172, 3. Lada 

Pejchalová (Lokomotiva Trutnov) 168 

Tyč: 1. Zuzana Pražáková (Sokol Kolín) 385, 2. Nikola Pöschlová (TEPO Kladno) 360, 3. Sabina 

Pöschlová (TEPO Kladno) 360 

Dálka: 1. Emily Gerulová (SSK Vítkovice) 618w, 2. Nikola Čejchanová (AC SYNER Turnov) 569, 

3. Barbora Zatloukalová (AK Olomouc) 564w 

Trojskok: 1. Emily Gerulová (SSK Vítkovice) 12.75w, 2. Michaela Hrubá (JAC Brno) 12.61w, 3. 

Ivana Reicheltová (JAC Brno) 11.97w 

Koule (3 kg): 1. Lada Cermanová (LIAZ Jablonec n/N) 14.72, 2. Kristýna Zbraňková (AK 

Olomouc) 14.44, 3. Adéla Korečková (Hvězda Pardubice) 13.37 

Disk: 1. Zuzana Pražáková (Sokol Kolín) 39.23, 2. Kristýna Čechlovská (AC Česká Lípa) 36.94, 

3. Andrea Prouzová (Sokol Hradec Králové) 33.64 

Kladivo (3 kg): 1. Adéla Korečková (Hvězda Pardubice) 60.27, 2. Lucie Staňková (AC 

Domažlice) 60.08, 3. Petra Kopřivová (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 52.61 

Oštěp (500 g): 1. Nikol Tabačková (Atletika Poruba) 54.72, 2. Natálie Durčáková (AK 

Olomouc) 42.43, 3. Nikola Macháčková (Slavoj Stará Boleslav) 42.10 

 

Mistrovství ČR dorostu ve vícebojích – Praha  12. – 13. 7. 2014 

Desetiboj dorostenci: 1. Aleš Svoboda (Spartak Třebíč) 6292, 2. Petr Pleva (PSK Zlín) 6175, 3. 

Jiří Bešta (Atletika Klatovy) 5941 

Sedmiboj dorostenky: 1. Barbora Zatloukalová (AK Olomouc) 5294, 2. Tereza Vokálová (LIAZ 

Jablonec n/N) 5148, 3. Kateřina Dvořáková (Dukla Praha) 5090 

 

Mistrovství ČR dorostu v přespolním běhu – Bělá nad Radbuzou  29. 3. 2014 

Dorostenci (4 km): 1. David Kotek (Sokol České Budějovice) 13:18, 2. Roman Budil (Atletika 

Písek) 13:21, 3. Viktor Šinágl (Olymp Praha) 13:26 

Dorostenky (3,5 km): 1. Carmen Idris Beshirová (Olymp Brno) 13:33, 2. Tereza Čechová (TJ 

Nové Město na Moravě) 13:36, 3. Michaela Stránská (ČTBK ISCAREX Česká Třebová) 13:41 

 

Mistrovství ČR družstev dorostu (finále) – Praha  27. 9. 2014 

Dorostenci: 1. ASK Slavia Praha 270, 2. SSK Vítkovice 207.5, 3. TJ LIAZ Jablonec n/N 206.5 

Dorostenky: 1. SSK Vítkovice 251, 2. TJ LIAZ Jablonec n/N 248.5, 3. AK Olomouc 164 

 

Mistrovství ČR žactva v hale – Jablonec nad Nisou  1. – 2. 3. 2014 

Žáci  

60 m: 1. Matěj Krsek (TEPO Kladno) 7.24, 2. Filip Brom (Spartak Praha 4) 7.27, 3. Štěpán 

Hampl (Sokol Kolín) 7.39 

150 m: 1. Šimon Hána (PSK Zlín) 17.75, 2. Jan Vácha (Start Havířov) 17.79, 3. Filip Bárta 

(Sokol České Budějovice) 18.03 



300 m: 1. Matěj Krsek (TEPO Kladno) 36.76, 2. Filip Kaštovský (Sokol Opava) 37.98, 3. Daniel 

Vejražka (TJ Klášterec n/Ohř) 38.02 

800 m: 1. Matěj Osička (Lokomotiva Břeclav) 2:09.67, 2. Jakub Prunar (USK Praha) 2:11.32, 3. 

Antonín Matějček (Sokol České Budějovice) 2:11.62 

1 500 m: 1. Ondřej Chloupek (TJ Klášterec n/Ohř) 4:27.34, 2. Karel Kulíšek (TJ Nové Město na 

Moravě) 4:31.81, 3. Lukáš Krýsl (ŠAK ZŠ Přeštice) 4:35.16 

3 000 m: 1. Karel Kulíšek (TJ Nové Město na Moravě) 9:49.16, 2. Daniel Kotyza (Univerzita 

Brno) 9:53.00, 3. Ondřej Chloupek (TJ Klášterec n/Ohř) 9:58.36 

60 m překážek: 1. Adam Šufliarský (Dukla Praha) 8.49, 2. Jan Nastoupil (AK Olomouc) 8.50, 3. 

Jaroslav Hránek (AK Olomouc) 8.57 

4 x 300 m: 1. Slavia Praha (Tadeusz Burski, Dan Dvořák, Pavel Petřík, Matěj Běhounek) 

2:38.84, 2. ŠAK Pardubice (Lukáš Kubík, David Svatý, Lukáš Kuthan, Vojtěch Adamec) 2:41.87, 

3. Sokol Opava (Filip Kaštovský, Lukáš Veřmiřovský, Daniel Vrba, Jan Kramoliš) 3:42.29 

Výška: 1. Matěj Konečný (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 188, 2. Jan Vojtek (SSK Vítkovice) 

186, 3. Jan Capko (Sokol Opava) 178 

Tyč: 1. Prokop Coufal (Atletika Jihlava) 345, 2. Jan Rotter (USK Praha) 325, 3. Jan Švec 

(Atletika Jihlava) 320 

Dálka: 1. Vilém Stráský (BYAC Brno) 626, 2. Jan Nastoupil (AK Olomouc) 616, 3. Eliáš Urban 

(BYAC Brno) 613 

Koule (4 kg): 1. Pavel Bílský (SSK Vítkovice) 13.62, 2. Dominik Krivák (AK Most) 13.24, 3. 

Matěj Vevera (AŠK Mazurská) 13.22 

Žákyně  

60 m: 1. Anna Kerbachová (Spartak Praha 4) 7.71, 2. Anna Kozáková (Škoda Plzeň) 7.95, 3. 

Adéla Záhorová (VS Tábor) 7.98 

150 m: 1. Anna Kerbachová (Spartak Praha 4) 18.49, 2. Anna Kozáková (Škoda Plzeň) 19.57, 

3. Kateřina Pelichovská (Lokomotiva Beroun) 20.12 

300 m: 1. Barbora Veselá (Slavoj Stará Boleslav) 42.12, 2. Barbora Patočková (TJ Stodůlky 

Praha) 42.72, 3. Michaela Barborová (LIAZ Jablonec n/N) 42.84 

800 m: 1. Michaela Knotková (AK Hodonín) 2:25.87, 2. Anna Výletová (AK Kyjov) 2:27.02, 3. 

Anna Suráková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 2:27.85 

1 500 m: 1. Michaela Červínová (ASK Lovosice) 4:52.06, 2. Alice Prokešová (ARC Brno) 

4:58.13, 3. Barbora Šestáková (Olympia Bruntál) 4:59.57 

60 m překážek: 1. Jana Novotná (JAC Brno) 8.85, 2. Barbora Veselá (Slavoj Stará Boleslav) 

8.97, 3. Markéta Štolová (VTŽ Chomutov) 9.04 

4 x 300 m: 1. JAC Brno (Zdena Klinkovská, Edita Sklenská, Lenka Suchá, Jana Novotná) 

2:55.41, 2. Slavoj Stará Boleslav (Kateřina Kleinerová, Karolína Barešová, Eliška Boháčová, 

Barbora Veselá) 2:57.26, 3. AK Olomouc (Michaela Gieselová, Kateřina Novotná, Silvie 

Švubová, Barbora Begová) 2:58.00 

Výška: 1. Jana Novotná (JAC Brno) 168, 2. Hana Váchová (VS Tábor) 166, 3. Kristýna Malířová 

(ASK Lovosice) 164 



Tyč: 1. Amálie Švábíková (Slavia Praha) 340, 2. Veronika Strýčková (AC Čejkovice) 300, 3. 

Tereza Hromadníková (PSK Zlín) 300 

Dálka: 1. Anna Kerbachová (Spartak Praha 4) 554, 2. Adéla Záhorová (VS Tábor) 545, 3. 

Michaela Gieselová (AK Olomouc) 535 

Koule (3 kg): 1. Barbora Tylichová (Hvězda Pardubice) 13.14, 2. Dita Poslušná (TJ Nová 

Včelnice) 11.70, 3. Tereza Štorchová (VS Tábor) 11.50 

 

Mistrovství ČR žactva v halových vícebojích – Praha  7. – 9. 2. 2014 

Sedmiboj žáci: 1. Jan Trafina (Slovan Liberec) 4278, 2. Adam Pekárek (Slavia Praha) 3992, 3. 

Vojtěch Adamec (ŠAK Pardubice) 3909 

Pětiboj žákyně: 1. Jana Novotná (JAC Brno) 3853, 2. Anna Kerbachová (Spartak Praha 4) 

3550, 3. Michaela Gieselová (AK Olomouc) 3281 

 

Mistrovství ČR žactva v halové chůzi – Praha  9. 2. 2014 

3 000 m žáci: 1. Filip Srbecký (TJ Rumburk) 16:36.57, 2. Matyáš Gajdoš (TJ Rumburk) 

16:36.59, 3. Pavel Janúšek (SK ZŠ Jablonné v Podještědí) 17:54.27 

3 000 m žákyně: 1. Barbora Lejsková (LIAZ Jablonec n/N) 16:59.89, 2. Markéta Bočková 

(Jiskra Nový Bor) 16:59.91, 3. Šárka Friedrichová (LIAZ Jablonec n/N) 17:05.83 

 

Mistrovství ČR žactva na dráze – Plzeň  20. – 21. 9. 2014 

Žáci 

60 m: 1. Matěj Krsek (TEPO Kladno) 7.06, 2. Štěpán Hampl (Sokol Kolín) 7.11, 3. Jan Trafina 

(Slovan Liberec) 7.13 

150 m: 1. Štěpán Hampl (Sokol Kolín) 16.89, 2. Jan Trafina (Slovan Liberec) 16.94, 3. Šimon 

Hána (AK Zlín) 17.13 

300 m: 1. Matěj Krsek (TEPO Kladno) 34.85, 2. Daniel Vejražka (TJ Klášterec n/Ohř) 36.46, 3. 

Filip Kaštovský (Sokol Opava) 36.58 

800 m: 1. Matěj Osička (Lokomotiva Břeclav) 1:59.87, 2. Zdeněk Krejča (USK VŠEM Ústí n/L) 

2:01.97, 3. Ondřej Chloupek (TJ Klášterec n/Ohř) 2:02.30 

1 500 m: 1. Karel Kulíšek (TJ Nové Město na Moravě) 4:11.71, 2. Daniel Kotyza (Univerzita 

Brno) 4:24.60, 3. Tomáš Martínek (Slavoj Český Brod) 4:25.74 

3 000 m: 1. Karel Kulíšek (TJ Nové Město na Moravě) 9:19.06, 2. Martin Semerád (Slovan 

Liberec) 9:29.33, 3. Daniel Kotyza (Univerzita Brno) 9:29.38 

100 m překážek: 1. Tomáš Praský (Chemopetrol Litvínov) 13.77, 2. Vojtěch Adamec (ŠAK 

Pardubice) 14.06, 3. Jaroslav Vychodil (AK Olomouc) 14.18 

200 m překážek: 1. Adam Šufliarský (Dukla Praha) 25.36, 2. Tomáš Praský (Chemopetrol 

Litvínov) 26.34, 3. Michal Maček (SK ZŠ Jeseniova Praha) 26.91 

1 500 m překážek: 1. David Foller (Univerzita Brno) 4:38.70, 2. Martin Semerád (Slovan 

Liberec) 4:39.01, 3. Josef Provazník (TJ Dvůr Králové n/L) 4:43.40 



4 x 60 m: 1. AK Olomouc (Jaroslav Vychodil, Jiří Látal, Martin Konečný, Jan Nastoupil) 27.40, 

2. Sokol Kolín (Matěj Čapek, Daniel Bezucha, Dominik Holub, Štěpán Hampl) 27.53, 3. Start 

Havířov (David Lorenčič, Vojtěch Wala, Jakub Bystroň, Jan Vácha) 27.74 

4 x 300 m: 1. Sokol Opava (Ondřej Lampa, Lukáš Veřmiřovský, Otakar Záruba, Filip Kaštovský) 

2:32.13, 2. Sokol Kolín (Matěj Čapek, Domonik Holub, Daniel Bezucha, Štěpán Hampl) 

2:34.55, 3. ŠAK Pardubice (Lukáš Kubík, Jiří Beránek, David Svatý, Lukáš Kuthan) 3:27.36 

3 000 m chůze: 1. Filip Srbecký (Athletic Club Rumburk) 13:57.69, 2. Matyáš Gajdoš (TJ 

Rumburk) 14:47.59, 3. Adam Hruška (Sokol Kolín) 17:32.11 

Výška: 1. Jan Capko (Sokol Opava) 193, 2. Matěj Konečný (SK Čtyři Dvory České Budějovice) 

193, 3. Jiří Sedlák (Baník Stříbro) 187 

Tyč: 1. Jan Rotter (USK Praha) 385, 2. Jan Švec (Atletika Jihlava) 365, 3. Marek Miřejovský 

(ŠAK Pardubice) 365 

Dálka: 1. Vilém Stráský (BYAC Brno) 648, 2. Jan Trafina (Slovan Liberec) 644w, 3. Šimon Hána 

(AK Zlín) 631 

Koule (4 kg): 1. Tadeáš Procházka (AK Most) 15.21, 2. Adam Horák (Lokomotiva Břeclav) 

15.06, 3. Jakub Héža (AK Olomouc) 14.77 

Disk (1 kg): 1. Adam Horák (Lokomotiva Břeclav) 54.25, 2. David Koblischke (ASK Lovosice) 

50.52, 3. Dominik Horký (AK Olomouc) 47.47 

Kladivo (4 kg): 1. Jan Chlupáček (Spartak Třebíč) 51.02, 2. Lukáš Vrožina (SSK Vítkovice) 

46.26, 3. Adam Kamír (AC Domažlice) 45.72 

Oštěp (600 g): 1. Tadeáš Buzek (Atletika Poruba) 58.82, 2. Antonín Švarc (ČZ Strakonice) 

51.44, 3. Kryštof Hartman (TEPO Kladno) 49.00 

Žákyně  

60 m: 1. Adéla Záhorová (VS Tábor) 7.83, 2. Anna Kerbachová (Spartak Praha 4) 7.85, 3. Linda 

Hettlerová (Viktoria Plzeň) 7.92 

150 m: 1. Anna Kerbachová (Spartak Praha 4) 18.41, 2. Linda Hettlerová (Viktoria Plzeň) 

19.29, 3. Anna Kozáková (Škoda Plzeň) 19.44 

300 m: 1. Nikola Bendová (USK Praha) 39.13, 2. Agáta Kolingerová (Slavia Praha) 40.70, 3. 

Barbora Patočková (TJ Stodůlky Praha) 41.05 

800 m: 1. Petra Pavlásková (Slezan Frýdek-Místek) 2:15.73, 2. Michaela Knotková (AK 

Hodonín) 2:16.52, 3. Anna Suráková (Sokol SG Plzeň-Petřín) 2:19.68 

1 500 m: 1. Alice Prokešová (ARC Brno) 4:44.93, 2. Michaela Červínová (ASK Lovosice) 

4:47.97, 3. Eliška Surmová (SSK Vítkovice) 4:50.74 

100 m překážek: 1. Nikola Bendová (USK Praha) 13.92, 2. Markéta Štolová (VTŽ Chomutov) 

14.18, 3. Barbora Veselá (Slavoj Stará Boleslav) 14.45 

200 m překážek: 1. Barbora Veselá (Slavoj Stará Boleslav) 28.35, 2. Markéta Štolová (VTŽ 

Chomutov) 29.43, 3. Michaela Gieselová (AK Olomouc) 29.65 

4 x 60 m: 1. Slavia Praha (Andrea Duchoňová, Nikoleta Jíchová, Alžběta Dostálová, Agáta 

Kolingerová) 30.08, 2. TJ Šumperk (Hana Trundová, Markéta Trundová, Barbora Vobořilová, 

Dominika Langerová) 30.74, 3. TEPO Kladno (Tereza Čurdová, Denisa Chocholová, Adéla 

Jiránková, Andrea Pondělíčková) 30.82 



4 x 300 m: 1. Slavia Praha (Andrea Duchoňová, Alžběta Dostálová, Amálie Švábíková, Agáta 

Kolingerová) 2:49.05, 2. Slavoj Stará Boleslav (Karolína Barešová, Kristýna Korelová, Nikol 

Bafoe, Barbora Veselá) 2:51.90, 3. USK Praha (Veronika Petrásková, Barbora Jehličková, 

Barbora Hložková, Nikola Bendová) 2:52.83 

3 000 m chůze: 1. Kateřina Arltová (Jiskra Nový Bor) 15:50.86, 2. Anna Kučerová (Jiskra Nový 

Bor) 15:57.33, 3. Markéta Bočková (Jiskra Nový Bor) 16:32.20 

Výška: 1. Jana Novotná (JAC Brno) 170, 2. Kristýna Malířová (ASK Lovosice) 167, 3. Nikol 

Janků (USK VŠEM Ústí n/L) 164 

Tyč: 1. Amálie Švábíková (Slavia Praha) 365, 2. Andrea Duchoňová (Slavia Praha) 315, 3. 

Tereza Hromadníková (AK Zlín) 315 

Dálka: 1. Anna Kerbachová (Spartak Praha 4) 578, 2. Jana Novotná (JAC Brno) 572, 3. Adéla 

Záhorová (VS Tábor) 539 

Koule (3 kg): 1. Barbora Tylichová (Hvězda Pardubice) 13.05, 2. Dita Poslušná (TJ Nová 

Včelnice) 11.95, 3. Kristýna Vrabcová (Chemopetrol Litvínov) 11.72 

Disk (0,75 kg): 1. Barbora Tichá (Atletika Chrudim) 43.70, 2. Barbora Tylichová (Hvězda 

Pardubice) 38.59, 3. Kristýna Vrabcová (Chemopetrol Litvínov) 36.36 

Kladivo (3 kg): 1. Markéta Schöpflugová (TEPO Kladno) 42.10, 2. Denisa Přečková (SSK 

Vítkovice) 40.53, 3. Karolína Klišíková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 40.25 

Oštěp (500 g): 1. Michaela Treglerová (Slavia Praha) 40.97, 2. Hana Holaňová (AK Bohumín) 

38.95, 3. Michaela Vedrová (SSK Vítkovice) 38.45 

 

Mistrovství ČR žactva ve vícebojích – Praha  12. – 13. 7. 2014 

Devítiboj žáci: 1. Jan Trafina (Slovan Liberec) 5309, 2. Vojtěch Adamec (ŠAK Pardubice) 5255, 

3. Adam Horák (Lokomotiva Břeclav) 5075 

Sedmiboj žákyně: 1. Anna Kerbachová (Spartak Praha 4) 5249, 2. Jana Novotná (JAC Brno) 

5087, 3. Denisa Holá (SSK Vítkovice) 4688 

Pětiboj mladší žáci: 1. Dominik Holub (Sokol Kolín) 2713, 2. Milan Popovič (Baník Stříbro) 

2711, 3. Přemysl Filípek (Lokomotiva Břeclav) 2384 

Pětiboj mladší žákyně: 1. Tereza Elena Šínová (Atletika Jižní Město) 3259, 2. Eliška Semecká 

(Dukla Praha) 3074, 3. Iveta Drudíková (USK VŠEM Ústí n/L) 3022 

 

Mistrovství ČR žactva v přespolním běhu – Bělá nad Radbuzou  29. 3. 2014 

Starší žáci (3 km): 1. Karel Kulíšek (TJ Nové Město na Moravě) 10:17, 2. Ondřej Chloupek (TJ 

Klášterec n/Ohř) 10:32, 3. Daniel Kotyza (Univerzita Brno) 10:36 

Starší žákyně (3 km): 1. Alice Prokešová (ARC Brno) 11:16, 2. Petra Pavlásková (Slezan 

Frýdek-Místek) 11:25, 3. Barbora Šestáková ((Olympia Bruntál) 11:34 

Mladší žáci (1,5 km): 1. Robin Idris Beshir (Olymp Brno) 5:15, 2. Vojtěch Dryák (Lokomotiva 

Beroun) 5:22, 3. Ondřej Slavík (Sokol Přísnotice) 5:26 

Mladší žákyně (1,5 km): 1. Michaela Knotková (AK Hodonín) 5:33, 2. Adéla Sádlová (SK Nové 

Město n/Met) 5:33, 3. Karolína Sasynová (TŽ Třinec) 5:40 

 



Mistrovství ČR družstev žactva (finále) – Jablonec nad Nisou  4. 10. 2014 

Žáci: 1. ASK Slavia Praha 214.5, 2. AK Olomouc 144.5, 3. SSK Vítkovice 139 

Žákyně: 1. ASK Slavia Praha 184, 2. TJ Vodní stavby Tábor 169.5, 3. A. C. TEPO Kladno 143 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 MISTROVSTVÍ ČECH  

MISTROVSTVÍ MORAVY 

 

 

 

1 9 6 9 – 1 9 7 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 9 6 9 
 

Do doby, než byla pořádána mistrovství ČSR v jednotlivých věkových kategoriích, konala se 

samostatná zemská mistrovství Čech a Moravy. Protože v té době byla řazena mezi 

přebornické soutěže, uvádíme je i v této publikaci. 

V roce 1969 byli za mistry ČSR vyhlášeni nejlépe se umístivší závodníci na mistrovstvích ČSSR, 

v následujícím roce pak už s označením „neoficiální mistr ČSR“.  

 

Mistrovství Čech staršího dorostu na dráze – Kladno  28. – 29. 6. 1969 

Starší dorostenci  

100 m: 1. Jaroslav Matoušek (RH Pardubice) 11.1, 2. Jindřich Slanina (Spartak Radotín) 11.2, 

3. Miroslav Tulis (Slavoj Stará Boleslav) 11.3 

200 m: 1. Jaroslav Matoušek (RH Pardubice) 22.8, 2. Vladimír Šmída (LIAZ Jablonec n/N) 22.9, 

3. Miroslav Tulis (Slavoj Stará Boleslav) 23.0 

400 m: 1. Miroslav Rantoš (Bohemians Praha) 51.5, 2. Pavel Kozák (Slovan Liberec) 51.8, 3. 

Jan Volc (RH České Budějovice) 52.2 

800 m: 1. Bedřich Beer (Baník Sokolov) 1:57.9, 2. Jaroslav Ryneš (Slavoj Stará Boleslav) 

1:58.1, 3. Lubomír Kabíček (SONP Kladno) 1:58.1 

1 500 m: 1. Vlastimil Zwiefelhofer (TJ Klatovy) 4:08.2, 2. Josef Halama (Škoda Plzeň) 4:08.6, 3. 

Miloš Hromádko (SCHZ Lovosice) 4:08.8 

3 000 m: 1. Martin Zvoníček (Slavia Praha) 8:58.4, 2. Rudolf Dörfler (Baník Sokolov) 9:08.0, 3. 

Václav Vávra (Slavia Praha) 9:11.8 

110 m překážek: 1. Zdeněk Dvořák (Slovan Liberec) 15.4, 2. Pavel Vojtěch (Sparta Praha) 

15.4, 3. Jan Nejedlý (Jiskra Ústí n/O) 15.8 

300 m překážek: 1. Pavel Čepický (Mládí Praha) 40.9, 2. Bohumír Pátek (Mládí Praha) 41.6, 3. 

Pavel Krédl (SZ Česká Lípa) 41.8 

1 500 m překážek: 1. Vítězslav Mareček (AC Praha 1890) 4:49.6, 2. Jiří Bušek (SZ Česká Lípa) 

4:49.8 – startovali jen 2 závodníci 

10 000 m chůze: 1. Vladimír Panský (Dynamo Plzeň) 54:46.0, 2. Petr Fischer (Baník Sokolov) 

54:52.0, 3. Jiří Pták (Lokomotiva Děčín) 55:51.0 

Výška: 1. Milan Kaška (Dynamo Pardubice) 205, 2. Radim Kousal (LIAZ Jablonec n/N) 190, 3. 

Jan Klíma (RH Praha) 190 

Tyč: 1. Ivo Strnad (Jiskra Litomyšl) 410, 2. Zdeněk Tlamsa (Slavia Praha) 400, 3. Jan Pospíšil 

(Slavoj Stará Boleslav) 360 

Dálka: 1. Jaromír Sibera (Slavoj Stará Boleslav) 702, 2. Pavel Krédl (SZ Česká Lípa) 653, 3. 

Vlastimil Zuber (Dukla Praha) 651 

Trojskok: 1. Petr Vondrlík (Dukla Praha) 13.58, 2. Pavel Burda (Jiskra Litomyšl) 13.49, 3. 

Václav Flégl (SZ Česká Lípa) 13.38 

Koule (6,25 kg): 1. Jan Skoupý (Dukla Praha) 16.30, 2. Stanislav Pluhař (Slavia Praha) 15.19, 3. 

Milan Danda (SONP Kladno) 15.14 



Disk: 1. Zdeněk Dvořák (AŠ Mladá Boleslav) 42.10, 2. Milan Danda (SONP Kladno) 39.80, 3. 

Rudolf Výborný (AŠ Mladá Boleslav) 38.90 

Kladivo (6,25 kg): 1. Miroslav Šmahel (LIAZ Jablonec n/N) 47.12, 2. Petr Horák (Bohemians 

Praha) 45.22, 3. Rudolf Výborný (AŠ Mladá Boleslav) 44.72 

Oštěp: 1. Josef Pišl (RH Pardubice) 54.62, 2. Jiří Habr (Transporta Chrudim) 54.54, 3. Karel 

Pavelec (Dynamo ZČE Plzeň) 53.06 

Starší dorostenky  

100 m: 1. Věra Knapová (Slovan Liberec) 12.4, 2. Ivana Pohlová (LIAZ Jablonec n/N) 12.8, 3. 

Alena Karvánková (RH Praha) 12.8 

200 m: 1. Věra Knapová (Slovan Liberec) 25.4, 2. Libuše Suchánková (Slavia Brandýs n/L) 

26.0, 3. Alena Karvánková (RH Praha) 26.1 

400 m: 1. Jaroslava Klimková (TJ Dvůr Králové n/L) 1:00.2, 2. Dagmar Srnová (Slavia VŠ Praha) 

1:00.6, 3. Marta Zubková (LIAZ Jablonec n/N) 1:02.6 

800 m: 1. Růžena Eliášová (AŠ Mladá Boleslav) 2:17.9, 2. Ludmila Hamplová (Dynamo 

Pardubice) 2:19.7, 3. Lenka Domecká (Slovan Liberec) 2:20.4 

80 m překážek: 1. Eva Hrubešová (Škoda Plzeň) 12.1, 2. Jiřina Brožková (LIAZ Jablonec n/N) 

12.2, 3. Jarmila Paulfrancová (Škoda Plzeň) 12.2 

100 m překážek: 1. Eva Hrubešová (Škoda Plzeň) 15.2, 2. Jarmila Paulfrancová (Škoda Plzeň) 

16.2, 3. Jiřina Brožková (LIAZ Jablonec n/N) 16.8 

Výška: 1. Eva Radová (Dynamo Plzeň) 155, 2. Jaroslava Prostředníková (ODPM Náchod) 150, 

3. Eva Krejčová (Sparta Praha) 150 

Dálka: 1. Ivana Pohlová (LIAZ Jablonec n/N) 555, 2. Dagmar Eisnerová (Dynamo Pardubice) 

527, 3. Jaroslava Vodičková (AC Praha 1890) 514 

Koule: 1. Jiřina Havelková (LIAZ Jablonec n/N) 11.55, 2. Jaroslava Jelínková (Slavia Praha) 

11.15, 3. Alena Janečková (ODPM Náchod) 11.14 

Disk: 1. Jaroslava Jelínková (Slavia Praha) 37.22, 2. Ivana Kaslová (Dynamo ZČE Plzeň) 35.22, 

3. Marie Hluchá (Slavia Praha) 35.04 

Oštěp: 1. Jana Linková (LIAZ Jablonec n/N) 46.90, 2. Jana Kuthanová (AC Praha 1890) 38.12, 

3. Lenka Lhotková (RH Praha) 38.08 

 

Mistrovství Moravy staršího dorostu na dráze – Vyškov  28. – 29. 6. 1969 

Starší dorostenci  

100 m: 1. Ladislav Mandelík (Sokol Vyškov) 11.4, 2. Zdeněk Pospíchal (Zbrojovka Brno) 11.5, 

3. Vladimír Krušina (Slezan Opava) 11.5 

200 m: 1. Václav Štefek (VŽKG Vítkovice) 22.9, 2. Jiří Cunda (VŽKG Vítkovice) 23.2, 3. Ladislav 

Mandelík (Sokol Vyškov) 23.3 

400 m: 1. Václav Štefek (VŽKG Vítkovice) 52.3, 2. Jiří Švarc (Tatra Kopřivnice) 53.8, 3. Josef 

Vlček (VŽKG Vítkovice) 54.1 

800 m: 1. Jiří Hovorka (TJ Gottwaldov) 1:59.9, 2. Josef Šrámek (TJ Nový Jičín) 2:02.0, 3. 

František Holý (Spartak Telč) 2:02.7 



1 500 m: 1. Dimitris Kenis (TJ Krnov) 4:13.2, 2. Benetka (Slavia Havířov) 4:15.3, 3. Jiří Baran 

(VŽKG Vítkovice) 4:17.4 

3 000 m: 1. František Vašíček (Slavia Technika Brno) 8:55.4, 2. Jan Pavlík (TJ Nový Jičín) 

9:22.8, 3. Josef Vavrač (TŽ Třinec) 9:33.2 

110 m překážek: 1. Zdeněk Havelka (VŽKG Vítkovice) 16.0, 2. Pavel Mojžíš (TJ Gottwaldov) 

16.1, 3. František Ledabyl (Slezan Opava) 16.3 

300 m překážek: 1. Antonín Kolek (Lokomotiva Olomouc) 40.3, 2. Miloš Holzer (Sokol 

Vyškov) 42.8, 3. Zdeněk Havelka (VŽKG Vítkovice) 43.4 

1 500 m překážek: 1. Zdeněk Rosek (ČSAO Zábřeh) 4:38.1, 2. Ladislav Bureš (ČSAO Zábřeh) 

4:41.7, 3. Zdeněk Vlček (TJ Gottwaldov) 4:43.3 

10 000 m chůze: 1. Rostislav Kovář (Železárny Prostějov) 54:35.0, 2. Vladislav Blahuta (VŽKG 

Vítkovice) 55:26.0, 3. Jiří Černošek (Železárny Prostějov) 58:18.4 

Výška: 1. Vladimír Malý (Zbrojovka Brno) 201, 2. Jiří Dorazil (Lokomotiva Olomouc) 194, 3. 

Jan Lasota (TŽ Třinec) 190 

Tyč: 1. Petr Beránek (TJ Gottwaldov) 390, 2. Václav Valášek (Železárny Prostějov) 390, 3. 

Jaroslav Řehořík (TJ Nový Jičín) 320 

Dálka: 1. Jiří Hampl (Lokomotiva Olomouc) 660, 2. Bohumil Joukal (Zbrojovka Brno) 652, 3. 

Ladislav Buchlovský (TJ Nový Jičín) 637 

Trojskok: 1. Jiří Křístek (Lokomotiva Šumperk) 14.16, 2. Vladimír Hanák (Slezan Opava) 13.97, 

3. Jiří Bartek (TJ Nový Jičín) 12.76 

Koule (6,25 kg): 1. Ladislav Sedlák (Zbrojovka Brno) 14.59, 2. Jiří Uherek (VŽKG Vítkovice) 

14.08, 3. Milan Homolka (Slavia Kroměříž) 13.58 

Disk: 1. Jaroslav Pospíšil (TJ Gottwaldov) 46.06, 2. Antonín Wybraniec (TŽ Třinec) 44.26, 3. 

Pavel Januš (Zbrojovka Brno) 41.68 

Kladivo (6,25 kg): 1. Jaroslav Ciminga (VŽKG Vítkovice) 47.16, 2. Vít Kubica (VŽKG Vítkovice) 

44.34, 3. Alois Janíček (ČSAO Zábřeh) 34.44 

Oštěp: 1. Pavel Mojžíš (TJ Gottwaldov) 54.82, 2. Zdeněk Petruška (Železárny Prostějov) 

54.12, 3. Pavel Svoboda (TJ Nový Jičín) 53.84 

Starší dorostenky  

100 m: 1. Zuzana Glossová (Zbrojovka Brno) 12.5, 2. Ivana Šťastová (TJ Gottwaldov) 13.0, 3. 

Jana Šigutová (VŽKG Vítkovice) 13.0 

200 m: 1. Zuzana Glossová (Zbrojovka Brno) 26.0, 2. Dagmar Krupová (Slezan Opava) 26.5, 3. 

Jana Šigutová (VŽKG Vítkovice) 26.7 

400 m: 1. Marie Kejnarová (Slavia SZTŠ Prostějov) 59.8, 2. Alena Šimečková (VŽKG Vítkovice) 

1:01.6, 3. Jana Bártová (VŽKG Vítkovice) 1:01.7 

800 m: 1. Zdeňka Krčmářová (VŽKG Vítkovice) 2:21.3, 2. Kateřina Moravcová (VŽKG 

Vítkovice) 2:23.9, 3. Jana Kotulánová (TJ Gottwaldov) 2:24.4 

80 m překážek: 1. Jiřina Srncová (Zbrojovka Brno) 12.6, 2. Radmila Luňáčková (VŽKG 

Vítkovice) 13.0, 3. Květa Šašínková (ČSAO Zábřeh) 13.1 

100 m překážek: 1. Jiřina Srncová (Zbrojovka Brno) 15.8, 2. Ivana Šťastová (TJ Gottwaldov) 

16.7, 3. Olga Krmelová (Slavia VŠ Olomouc) 16.8 



Výška: 1. Jaroslava Pieterová (Slavia Havířov) 159, 2. Vlasta Ficová (Zbrojovka Brno) 159, 3. 

Miluše Premusová (Slezan Opava) 156 

Dálka: 1. Ivana Šťastová (TJ Gottwaldov) 557, 2. Zuzana Glossová (Zbrojovka Brno) 548, 3. 

Olga Krmelová (Slavia VŠ Olomouc) 528 

Koule: 1. Miluše Premusová (Slezan Opava) 11.87, 2. Svatava Hradilová (Zbrojovka Brno) 

11.43, 3. Jana Macáková (VŽKG Vítkovice) 11.23 

Disk: 1. Jitka Kořínková (TJ Nový Jičín) 35.58, 2. Jana Selingerová (TJ Gottwaldov) 33.60, 3. 

Zdena Blažková (TJ Gottwaldov) 31.76 

Oštěp: 1. Vlasta Ficová (Zbrojovka Brno) 39.72, 2. Pavla Lukešová (Slezan Frýdek-Místek) 

33.74, 3. Ivana Strýčková (TJ Nový Jičín) 32.46 

 

Mistrovství Čech mladšího dorostu na dráze – Vlašim  28. – 29. 6. 1969 

Mladší dorostenci  

100 m: 1. Otakar Wild (ŽDH Rokycany) 11.1, 2. Bohumil Techlovský (RH Praha) 11.1, 3. 

František Šimeček (RH Pardubice) 11.2 

200 m: 1. Bohumil Techlovský (RH Praha) 23.1, 2. František Prokop (Dynamo Pardubice) 23.4, 

3. Jiří Dvořák (Slavia Praha) 24.1 

800 m: 1. Jaroslav Riedl (Slavia Praha) 1:59.8, 2. Jan Grendys (Dukla Praha) 2:01.7, 3. Ladislav 

Řezáč (Dynamo Pardubice) 2:02.3 

2 000 m: 1. Libor Najman (Tepna Hronov) 5:57.4, 2. Miroslav Šulc (CHZ Litvínov) 5:59.2, 3. 

Petr Ondrášek (Sparta Praha) 5:59.4 

100 m překážek: 1. Miroslav Šimon (Spartak Ústí n/L) 14.3, 2. Jiří Navara (Škoda České 

Budějovice) 14.5, 3. Jiří Michalec (Dynamo Pardubice) 14.5 

5 000 m chůze: 1. Milan Uher (Dukla Praha) 26:10.4, 2. Jiří Chudý (Jiskra Bechyně) 28:10.0, 3. 

Jiří Boháček (Dukla Praha) 28:11.8 

Výška: 1. Luboš Hromádko (RH Pardubice) 182, 2. Hynek Špaček (LIAZ Jablonec n/N) 179, 3. 

Jindřich Janata (LIAZ Jablonec n/N) 176 

Tyč: 1. Hynek Špaček (LIAZ Jablonec n/N) 310, 2. František Fenyk (Dynamo Pardubice) 300, 3. 

Jiří Hlávka (SZ Česká Lípa) 300 

Dálka: 1. Petr Bělonohý (Spartak Hradec Králové) 647, 2. Pavel Veleba (RH České Budějovice) 

645, 3. Jindřich Kafka (Dukla Praha) 636 

Trojskok: 1. Petr Bělonohý (Spartak Hradec Králové) 14.29, 2. Jindřich Kafka (Dukla Praha) 

13.09, 3. Jaroslav Severin (Spartak Choceň) 13.03 

Koule (5 kg): 1. Jan Čeliš (LIAZ Jablonec n/N) 15.10, 2. Stanislav Hykel (Dynamo ZČE Plzeň) 

14.42, 3. Vladimír Hašek (Spartak Hradec Králové) 13.86 

Disk (1,5 kg): 1. Pavel Studnička (RH Praha) 39.48, 2. Gejza Valent (Baník Příbram) 38.86, 3. 

Vladimír Hašek (Spartak Hradec Králové) 36.68 

Kladivo (5 kg): 1. Lubomír Holanec (LIAZ Jablonec n/N) 48.02, 2. Pavel Studnička (RH Praha) 

35.64, 3. Jan Čeliš (LIAZ Jablonec n/N) 35.24 

Oštěp (600 g): 1. Zdeněk Pergl (Spartak Vlašim) 51.64, 2. František Domin (Jiskra Nová 

Včelnice) 49.98, 3. Jan Špelina (Dynamo Plzeň) 48.54 



Mladší dorostenky  

100 m: 1. Jarmila Nygrýnová (Škoda Plzeň) 12.0, 2. Simona Jahodová (Spartak Ústí n/L) 12.1, 

3. Olga Šturcová (Spartak Ústí n/L) 12.2 

200 m: 1. Simona Jahodová (Spartak Ústí n/L) 25.8, 2. Marcela Zelenková (Sparta Praha) 

26.7, 3. Jitka Fajtlová (RH Praha) 26.7 

600 m: 1. Hana Soumarová (ODPM Náchod) 1:40.2, 2. Věra Mertlíková (ODPM Náchod) 

1:42.1, 3. Drahomíra Fuxová (Škoda České Budějovice) 1:43.0 

80 m překážek: 1. Monika Schönauerová (Slavia Praha) 11.9, 2. Jitka Marešová (Slavia Praha) 

12.3, 3. Květa Holečková (Slovan Kadaň) 12.3 

Výška: 1. Jana Nováková (Sparta Praha) 154, 2. Iva Čermáková (Spartak Hradec Králové) 151, 

3. Dagmar Králová (Spartak Vrchlabí) 148 

Dálka: 1. Jarmila Nygrýnová (Škoda Plzeň) 583, 2. Libuše Špačková (ODPM Náchod) 552, 3. 

Jitka Marešová (Slavia Praha) 533 

Koule (3 kg): 1. Soňa Začalová (TJ Dvůr Králové n/L) 10.56, 2. Naďa Říhová (Spartak Ústí n/L) 

10.43, 3. Aiša Houdová (Spartak Ústí n/L) 10.37 

Disk: 1. Soňa Začalová (TJ Dvůr Králové n/L) 33.44, 2. Zdena Křítková (RH České Budějovice) 

32.18, 3. Dagmar Stachová (LIAZ Jablonec n/N) 30.70 

Oštěp: 1. Vanda Grabovská (Jiskra Aš) 37.18, 2. Jana Kopecká (Sparta Praha) 34.94, 3. Eva 

Bělská (LIAZ Jablonec n/N) 33.88 

 

Mistrovství Moravy mladšího dorostu na dráze – Otrokovice  28. – 29. 6. 1969 

Mladší dorostenci  

100 m: 1. Lubomír Černý (Sokol Vyškov) 11.5, 2. Mojmír Kohut (Zbrojovka Brno) 11.6, 3. Josef 

Večeřa (VŽKG Vítkovice) 11.6 

200 m: 1. Lubomír Černý (Sokol Vyškov) 23.5, 2. Mojmír Kohut (Zbrojovka Brno) 23.8, 3. 

Zdeněk Cetl (Zbrojovka Brno) 24.2 

800 m: 1. Jan Šálek (TJ Gottwaldov) 2:03.4, 2. Milan Veverka (TJ Nový Jičín) 2:04.4, 3. Josef 

Brázdil (Zbrojovka Brno) 2:04.6 

2 000 m: 1. Blahoslav Melezínek (TJ Gottwaldov) 6:12.2, 2. Jan Vybošťok (VŽKG Vítkovice) 

6:14.8, 3. Mikuláš Kostřiba (Slezan Opava) 6:16.2 

100 m překážek: 1. Otakar Seittl (VŽKG Vítkovice) 15.2, 2. Josef Grulich (TJ Gottwaldov) 15.3, 

3. Ivo Holzer (Sokol Vyškov) 15.3 

Výška: 1. Karel Hradil (Řetězárna Česká Ves) 174, 2. Jiří Němec (Spartak Kuřim) 174, 3. 

Stanislav Kožuch (Jiskra Otrokovice) 168 

Tyč: 1. Ivo Holzer (Sokol Vyškov) 321, 2. Miroslav Velehradský (Zbrojovka Brno) 311, 3. 

Bohumil Dytko (TŽ Třinec) 311 

Dálka: 1. Josef Knotek (Sokol Vyškov) 612, 2. Vladimír Šmaha (TJ Rožnov p/Rad) 607, 3. Petr 

Hanáček (TJ Gottwaldov) 604 

Trojskok: 1. Josef Knotek (Sokol Vyškov) 12.80, 2. Petr Hanáček (TJ Gottwaldov) 12.69, 3. 

Vladimír Šmaha (TJ Rožnov p/Rad) 12.61 



Koule (5 kg): 1. František Novotný (Zbrojovka Brno) 16.79, 2. Jan Mokrejš (TJ Gottwaldov) 

14.98, 3. Dalibor Vašíček (VŽKG Vítkovice) 14.63 

Disk (1,5 kg): 1. Jan Mokrejš (TJ Gottwaldov) 44.46, 2. František Novotný (Zbrojovka Brno) 

40.44, 3. Leo Henáč (VŽKG Vítkovice) 39.58 

Kladivo (5 kg): 1. Leo Henáč (VŽKG Vítkovice) 50.98, 2. Jiří Chamrád (VŽKG Vítkovice) 41.42, 

3. Jiří Choun (TJ Gottwaldov) 35.78 

Oštěp (600 g): 1. Jiří Filipec (Sokol Brušperk) 51.82, 2. Vladimír Šmaha (TJ Rožnov p/Rad) 

48.22, 3. Petr Ptáček (Tatra Kopřivnice) 46.50 

Mladší dorostenky  

100 m: 1. Zdeňka Lípová (Řetězárna Česká Ves) 12.7, 2. Marie Vokurková (Spartak Jihlava) 

12.8, 3. Jana Rybová (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 12.8 

200 m: 1. Zdeňka Lípová (Řetězárna Česká Ves) 25.9, 2. Bohunka Murasová (VŽKG Vítkovice) 

26.3, 3. Božena Navrátilová (TJ Gottwaldov) 26.3 

600 m: 1. Vlasta Hlávková (Zbrojovka Brno) 1:43.3, 2. Eliška Posnerová (Řetězárna Česká Ves) 

1:43.8, 3. Marie Burešová (Zbrojovka Brno) 1:43.8 

80 m překážek: 1. Věra Vlková (VŽKG Vítkovice) 12.7, 2. Marie Seifertová (TJ Nový Jičín) 12.8, 

3. Milena Oulehlová (Zbrojovka Brno) 12.8 

Výška: 1. Yvona Písková (TJ Gottwaldov) 148, 2. Milena Oulehlová (Zbrojovka Brno) 145, 3. 

Alena Vejrostová (Zbrojovka Brno) 145 

Dálka: 1. Ludmila Tesařová (Slávia VŠ Olomouc) 542, 2. Zdeňka Lípová (Řetězárna Česká Ves) 

495, 3. Olga Slováková (Slovácká Slávia Uherské Hradiště) 495 

Koule (3 kg): 1. Jana Matysová (Slávia VŠ Olomouc) 13.06, 2. Eva Řičánková (TJ Gottwaldov) 

11.32, 3. Jaroslava Míčková (Zbrojovka Brno) 11.16 

Disk: 1. Jana Matysová (Slávia VŠ Olomouc) 34.40, 2. Jarmila Hrabcová (Slezan Frýdek-

Místek) 32.56, 3. Jaroslava Míčková (Zbrojovka Brno) 31.40 

Oštěp: 1. Eva Říčánková (TJ Gottwaldov) 35.86, 2. Jiřina Hynečková (Sokol Brušperk) 33.70, 3. 

Alena Zuzaňáková (TJ Nový Jičín) 33.52 

 

Mistrovství Čech dorostu v přespolním běhu – Prachatice  30. 3. 1969 

Starší dorostenci (4 km): 1. Martin Zvoníček (Slavia Praha) 14:36, 2. Josef Halama (Škoda 

Plzeň) 14:50, 3. Vlastimil Zwiefelhofer (TJ Klatovy) 14:51 

Starší dorostenky (1,5 km): 1. Jaroslava Prostředníková (ODPM Náchod) 6:21, 2. Marie 

Motlová (Spartak Letohrad) 6:39, 3. Jaroslava Pašková (Dynamo ZČE Plzeň) 6:40 

Mladší dorostenci (3 km): 1. Jaroslav Riedl (Slavia Praha) 11:36, 2. Ladislav Řezáč (Dynamo 

Pardubice) 11:44, 3. Miroslav Šulc (CHZ Litvínov) 12:04 

Mladší dorostenky (1,2 km): 1. Petronila Trnková (Slavia Praha) 5:18, 2. Miroslava Suchá 

(Spartak Ústí n/L) 5:19, 3. Olga Šmídová (ODPM Náchod) 5:21 

 

Mistrovství Moravy dorostu v přespolním běhu – Rožnov pod Radhoštěm  30. 3. 1969 

Starší dorostenci: 1. František Vašíček (Slavia Technika Brno)  

Starší dorostenky: 1. Kateřina Moravcová (VŽKG Vítkovice)  



Mladší dorostenci: 1. Josef Brázdil (Zbrojovka Brno)  

Mladší dorostenky: 1. Marta Jašková (Tatra Kopřivnice)  

 

Přebor Čech žactva na dráze – Praha  28. 6. 1969 

Žáci  

60 m: 1. Karel Krutský (RH Pardubice) 7.6, 2. Miloš Kartoška (AC Praha 1890) 7.7, 3. Pavel 

Hlinák (Slavoj Terezín) 7.7 

300 m: 1. Karel Krutský (RH Pardubice) 40.2, 2. Jaroslav Holec (Dynamo Pardubice) 41.4, 3. 

Miloš Karafiát (Dynamo Pardubice) 41.7 

1 000 m: 1. Arnošt Traxler (Slovan Roztoky) 2:52.6, 2. Jan Anděl (Slovan Liberec) 2:56.1, 3. 

Petr Weis (Spartak Ústí n/L) 2:58.2 

60 m překážek: 1. Luboš Ditrich (Jiskra Semily) 9.2, 2. Pavel Král (Spartak Polička) 9.4, 3. 

Vladimír Hrdlička (Slavoj Stará Boleslav) 9.4 

4 x 60 m: 1. AC Praha 1890 (Rostislav Kubec, Miloš Kartoška, Jiří Georgiev, Ladislav Vitásek) 

30.6, 2. Dukla Praha (Libor Karban, Hejný, Daneš, Karel Pichl) 31.2, 3. Tesla Nýřany (Jiří 

Souček, Gerhard Pecl, Jindřich Koželuh, Josef Janíček) 31.6 

1 000 m chůze: 1. Stanislav Novotný (Sparta Praha) 4:30.4, 2. Jaroslav Mašek (Slovan Kadaň) 

5:26.4, 3. Jaroslav Flieger (Slovan Kadaň) 5:34.6 

Výška: 1. Jan Radechovský (RH Praha) 163, 2. Zdeněk Prokop (Slovan Jilemnice) 156, 3. Libor 

Karban (Dukla Praha) 153 

Tyč: 1. Jiří Bureš (Jiskra Holice) 260, 2. Miroslav Hrubý (Bohemians Praha), Tomáš Odvárka 

(Spartak Polička) 240 

Dálka: 1. Tomáš Dvořák (Metaz Týnec n/Sáz) 550, 2. Petr Lenc (TJ Nová Včelnice) 546, 3. 

Pavel Brandejs (Tatran Solnice) 523 

Koule (4 kg): 1. Zdeněk Honcnajman (LIAZ Jablonec n/N) 14.42, 2. Roman Žáček (RH 

Pardubice) 11.58, 3. Miroslav Staněk (Spartak Rožmitál) 11.50 

Disk (1 kg): 1. Václav Roubal (Jiskra Semily) 32.84, 2. Arnošt Traxler (Slovan Roztoky) 32.02, 

3. Josef Malínský (Tesla Nýřany) 32.00 

Oštěp (400 g): 1. Lubomír Koutský (SCHZ Lovosice) 41.52, 2. Ludvík Svoboda (Metaz Týnec 

n/Sáz) 40.96, 3. Petr Luňáček (Jiskra Ústí n/O) 40.52 

Trojboj: 1. Josef Jančík (Tesla Nýřany) 159, 2. Pavel Kříž (TJ Nová Včelnice) 154, 3. Vladimír 

Kučera (Spartak Praha 4) 154 

Žákyně  

60 m: 1. Ivana Merunková (Slovan Liberec) 8.0, 2. Marie Severýnová (Dynamo Pardubice) 

8.1, 3. Olga Kejklíčková (Spartak Hradec Králové) 8.3 

500 m: 1. Jana Řeháková (Spartak Letohrad) 1:24.6, 2. Alena Kašáková (Slovan Kadaň) 1:24.6, 

3. Helena Svobodová (RH Praha) 1:25.6 

60 m překážek: 1. Eva Novotná (Baník Stochov) 10.3, 2. Ladislava Trčálková (AŠ Mladá 

Boleslav) 10.4, 3. Blanka Kolínková (RH Praha) 10.4 

4 x 60 m: 1. Dynamo Pardubice (Eva Černá, Marcela Husáková, Lenka Lichtenbergová, Marie 

Severýnová) 32.6, 2. RH České Budějovice (Pavla Kučerová, Ilona Tomková, Dagmar 



Šestáková, Blanka Ziková) 32.7, 3. Sparta Praha (Kamešová, Platilová, Šmejkalová, Radmila 

Vavříková) 33.1 

Výška: 1. Marie Ivanová (Lokomotiva Děčín) 146, 2. Dana Hrajnohová (Spartak Vlašim) 143, 

3. Blanka Peterková (VS Tábor) 140 

Dálka: 1. Marie Severýnová (Dynamo Pardubice) 506, 2. Hana Drtinová (Lokomotiva Děčín) 

496, 3. Ivana Merunková (Slovan Liberec) 489 

Koule (3 kg): 1. Helena Hlaváčková (Tatran Solnice) 9.94, 2. Naďa Urbanová (Spartak Ústí 

n/L) 9.74, 3. Hana Chomátová (RH Strašnice) 9.37 

Disk: 1. Milena Kučová (RH Kutná Hora) 27.66, 2. Zdena Čmuchálková (Jiskra Semily) 23.66, 

3. Dagmar Vašatová (Tatran Solnice) 22.92 

Oštěp: 1. Eva Hvězdová (Tatran Solnice) 30.60, 2. Milena Funková (Sparta Praha) 29.16, 3. 

Jana Funková (Sparta Praha) 28.40 

Trojboj: 1. Vlasta Kučerová (AC Praha 1890) 174, 2. Alena Soukalová (AŠ Mladá Boleslav) 

168, 3. Jana Krásná (Spartak Dobruška) 155 

 

Mistrovství Moravy žactva na dráze – Blansko  28. 6. 1969 

Žáci  

60 m: 1. Zdeněk Urbanovský (TJ Gottwaldov) 7.6, 2. Ivo Hartman (Sokol Brušperk) 7.7, 3. Ivan 

Kučera (Lokomotiva Břeclav) 7.8 

1000 m: 1. Jan Mráz (Slovan Hodonín) 2:55.8, 2. Miroslav Peterek (VŽKG Vítkovice) 2:56.0, 3. 

Pavel Rimarčík (Řetězárna Česká Ves) 2:57.8 

60 m překážek: 1. Vít Kabourek (TJ Gottwaldov) 9.5, 2. Petr Mrázek (ČSAO Zábřeh) 9.7, 3. 

Pavel Veselý (ČSAO Zábřeh) 9.8 

4 x 60 m: 1. TJ Gottwaldov (Alexandr Čík, Vít Kabourek, Ivan Kuchař, Zdeněk Urbanovský) 

30.4, 2. Lokomotiva Břeclav (Jiří Pospíšil, František Šafránek, Zdeněk Molák, Ivan Kučera) 

31.1, 3. Slezan Opava (Jiří Lesák, Rudolf Groska, Lubomír Olbrecht, Miroslav Volný) 31.6 

1 000 m chůze: 1. Ivan Kurka (Slavia Havířov) 5:27.8, 2. Miroslav Vácha (Slavia Havířov) 

5:31.4, 3. Miloslav Rada (Slavia Kroměříž) 5:35.4 

Výška: 1. Jiří Ducháček (Slavoj Slavkov) 158, 2. Zdeněk Matuštík (Slavia Kroměříž) 155, 3. Petr 

Navrátil (Slavoj Slavkov) 150 

Tyč: 1. Jiří Lesák (Slezan Opava) 280, 2. Karel Bareš (Slezan Opava) 250, 3. Jiří Pola (Slezan 

Opava) 240 

Dálka: 1. Ivo Hartman (Sokol Brušperk) 538, 2. Ivan Kuchař (TJ Gottwaldov) 534, 3. Zdeněk 

Rada (Slavia Kroměříž) 531 

Koule (4 kg): 1. Jaroslav Kudra (Tatra Kopřivnice) 13.60, 2. Zdeněk Urbanovský (TJ 

Gottwaldov) 12.62, 3. Petr Navrátil (Slavoj Slavkov) 12.48 

Disk (1 kg): 1. Lubomír Olbrecht (Slezan Opava) 37.04, 2. Jaroslav Kudra (Tatra Kopřivnice) 

36.84, 3. Dušan Vymyslický (Slovan Hodonín) 36.70 

Oštěp (400 g): 1. Miroslav Volný (Slezan Opava) 40.34, 2. Zdeněk Matuštík (Slavia Kroměříž) 

40.10, 3. Radek Skoumal (ČSAO Zábřeh) 36.30 

Žákyně  



60 m: 1. Krista Jarošová (TJ Hlučín) 8.3, 2. Božena Puziová (Slavia Havířov) 8.5, 3. Vladimíra 

Švejnová (Zbrojovka Brno) 8.6 

500 m: 1. Marie Laňková (TJ Hlučín) 1:27.2, 2. Svatava Hořínková (VŽKG Vítkovice) 1:27.4, 3. 

Magda Tancerová (Slezan Frýdek-Místek) 1:27.8 

60 m překážek: 1. Marcela Drobíková (VŽKG Vítkovice) 10.0, 2. Libuše Šenkýřová (Zbrojovka 

Brno) 10.0, 3. Vlasta Pilchová (VŽKG Vítkovice) 10.4 

4 x 60 m: 1. Zbrojovka Brno (Vladimíra Švejnová, Květa Zikešová, Jitka Žáková, Renata 

Hortová) 33.2, 2. VŽKG Vítkovice (Marcela Drobíková, Vlasta Pilchová, Dana Mikurdová, 

Lenka Janacaki) 33.4, 3. Technoplast Chropyně (Hana Chytilová, Libuše Válková, Magda 

Chytilová, Ivana Kubová) 33.4 

Výška: 1. Helena Trnová (TJ Velká n/Vel) 140, 2. Naďa Jarošová (Zbrojovka Brno), Libuše 

Válková (Technoplast Chropyně) 135 

Dálka: 1. Libuše Válková (Technoplast Chropyně) 455, 2. Renata Hortová (Zbrojovka Brno) 

451, 3. Jitka Žáková (Zbrojovka Brno) 451 

Koule (3 kg): 1. Libuše Šenkýřová (Zbrojovka Brno) 10.56, 2. Zdenka Vrablcová (TJ Velká 

n/Vel) 10.36, 3. Josefa Trpišovská (Lokomotiva Břeclav) 10.16 

Disk: soutěž se neuskutečnila  

Oštěp: 1. Jana Mertová (Sokol Brušperk) 24.68, 2. Milena Horáčková (Sokol Hanušovice) 

22.94, 3. Radmila Váňová (TJ Gottwaldov) 21.28 

 

 

1 9 7 0 
 

Mistrovství Čech staršího dorostu na dráze – Ústí nad Labem  20. – 21. 6. 1970 

Starší dorostenci  

100 m: 1. Bohumil Techlovský (RH Praha) 10.9, 2. František Štross (Bohemians Praha) 11.0, 3. 

Otakar Wild (ŽDH Rokycany) 11.0 

200 m: 1. František Štross (Bohemians Praha) 22.0, 2. Bohumil Techlovský (RH Praha) 22.4, 3. 

Antonín Holubec (LIAZ Jablonec n/N) 22.6 

400 m: 1. František Štross (Bohemians Praha) 49.5, 2. František Prokop (Dynamo Pardubice) 

51.6, 3. Jindřich Slanina (Spartak Radotín) 51.6 

800 m: 1. Jan Grendys (Dukla Praha) 2:03.5, 2. Jan Pěkný (Dukla Praha) 2:04.6, 3. Miroslav 

Zborek (CHZ Litvínov) 2:04.8 

1 500 m: 1. Jaroslav Svršek (SONP Kladno) 4:05.5, 2. Václav Květoň (Škoda Plzeň) 4:06.4, 3. 

Josef Mairich (CHZ Litvínov) 4:08.2 

5 000 m: 1. Petr Ondrášek (Sparta Praha) 15:50.4, 2. Tadeáš Imrich (Lokomotiva Děčín) 

16:02.4, 3. Jan Plocek (Dynamo Pardubice) 16:17.5 

110 m překážek: 1. Ivan Janko (Lokomotiva Děčín) 14.8, 2. Jiří Michalec (Dynamo Pardubice) 

15.0, 3. Miroslav Šimon (Spartak Ústí n/L) 15.4 

400 m překážek: 1. Ivan Janko (Lokomotiva Děčín) 57.6, 2. Josef Matějovič (Bohemians 

Praha) 1:02.0, 3. Jiří Poláček (LIAZ Jablonec n/N) 1:03.0 



2 000 m překážek: 1. Miroslav Šulc (CHZ Litvínov) 6:33.6, 2. Jaroslav Kaše (RH Praha) 6:51.7, 

3. Ladislav Pavlík (Sparta Praha) 7:03.5 

4 x 100 m: 1. Spartak Hradec Králové (Václav Hanka, Jaroslav Severín, Luboš Hrbáč, Jan 

Hetfleiš) 44.7, 2. Slavia Praha (Jiří Dvořák, Jiří Bečvář, Jindřich Kafka, Bohuslav Radvan) 45.0, 

3. Dynamo Pardubice (Jiří Rozinek, Jiří Michalec, Václav Patsch, František Prokop) 45.0 

10 000 m chůze: 1. Vlastimil Mrázek (SZ Česká Lípa) 53:16.4, 2. Milan Uher (Dukla Praha) 

54:58.4, 3. Pavel Paldus (LIAZ Jablonec n/N) 58:19.8 

Výška: 1. Jan Klíma (RH Praha) 188, 2. Vladimír Velart (Slavia Praha) 185, 3. Josef Kříž (LIAZ 

Jablonec n/N) 185 

Tyč: 1. Zdeněk Hochmal (LIAZ Jablonec n/N) 380, 2. Petr Provazník (Slavia Praha) 330, 3. Petr 

Zajíček (Bohemians Praha) 310 

Dálka: 1. Jaroslav Calda (Lokomotiva Děčín) 673, 2. Květoslav Pařík (Lokomotiva Kolín) 664, 3. 

Jaroslav Severín (Spartak Hradec Králové) 652 

Trojskok: 1. Květoslav Pařík (Lokomotiva Kolín) 14.10, 2. Jaroslav Calda (Lokomotiva Děčín) 

14.10, 3. Jindřich Kafka (Slavia Praha) 13.66 

Koule (6,25 kg): 1. Zdeněk Dvořák (AŠ Mladá Boleslav) 15.34, 2. Václav Hlávka (RH Praha) 

14.72, 3. Jan Zídek (CHZ Litvínov) 13.90 

Disk: 1. Zdeněk Dvořák (AŠ Mladá Boleslav) 47.74, 2. Gejza Valent (Baník Příbram) 39.70, 3. 

Václav Hlávka (RH Praha) 39.62 

Kladivo (6,25 kg): 1. Petr Horák (Bohemians Praha) 52.76, 2. Stanislav Kettner (Slavoj Stará 

Boleslav) 45.20, 3. Jaroslav Pecina (Transporta Chrudim) 44.12 

Oštěp: 1. Antonín Šota (Jiskra Domažlice) 54.82, 2. Zdeněk Pergl (Spartak Vlašim) 52.42, 3. 

Karel Pavelec (Dynamo ZČE Plzeň) 52.02 

Desetiboj: 1. Pavel Veleba (RH České Budějovice) 5459, 2. Jiří Pazourek (SZ Česká Lípa) 4779, 

3. Zdeněk Zána (Slavia Praha) 4771 

Starší dorostenky  

100 m: 1. Ivana Pohlová (LIAZ Jablonec n/N) 12.0, 2. Simona Jahodová (Spartak Ústí n/L) 

12.1, 3. Lenka Honzíková (Sparta Praha) 12.4 

200 m: 1. Libuše Suchánková (Slavia PF Brandýs n/L) 25.5, 2. Lenka Honzíková (Sparta Praha) 

26.0, 3. Naděžda Steinerová (Dynamo ZČE Plzeň) 26.2 

400 m: 1. Věra Mertlíková (ODPM Náchod) 59.0, 2. Dagmar Srnová (Slavia VŠ Praha) 59.2, 3. 

Jindřiška Červená (Slavia VŠ Praha) 59.4 

800 m: 1. Růžena Eliášová (AŠ Mladá Boleslav) 2:19.0, 2. Hana Soumarová (ODPM Náchod) 

2:21.4, 3. Blanka Minaříková (Jiskra Domažlice) 2:22.3 

100 m překážek: 1. Zuzana Schořálková (Sparta Praha) 15.0, 2. Jarmila Paulfranzová (Škoda 

Plzeň) 15.3, 3. Špačková (Baník Příbram) 17.2 

4 x 100 m: 1. Sparta Praha (Blanka Perglová, Miroslava Pelliciarová, Zuzana Schořálková, 

Lenka Honzíková) 50.3, 2. ODPM Náchod (Taťána Fingerová, Věra Mertlíková, Hana 

Soumarová, Libuše Špačková) 51.4, 3. Spartak Ústí n/L (Hana Jandová, Miroslava Suchá, 

Naďa Říhová, Simona Jahodová) 51.4 



Výška: 1. Laděna Stočesová (Baník Příbram) 157, 2. Alena Haisová (Sokol Turnov) 154, 3. Eva 

Krejčová (Sparta Praha) 154 

Dálka: 1. Ivana Pohlová (LIAZ Jablonec n/N) 549, 2. Libuše Špačková (ODPM Náchod) 523, 3. 

Petra Pojerová (Slavia Praha) 511 

Koule: 1. Aiša Houdová (Spartak Ústí n/L) 12.20, 2. Jiřina Sinkulová (Dynamo ZČE Plzeň) 

11.62, 3. Alena Janečková (ODPM Náchod) 11.33 

Disk: 1. Alena Haisová (Sokol Turnov) 40.12, 2. Zdeňka Křítková (Škoda České Budějovice) 

39.20, 3. Olga Divíšková (Baník Sokolov) 37.38 

Oštěp: 1. Daniela Šofrová (AC Praha 1890) 43.94, 2. Marie Labanová (LIAZ Jablonec n/N) 

40.84, 3. Helena Svobodová (Slavia Praha) 40.64 

Pětiboj: 1. Olga Divíšková (Baník Sokolov) 4013, 2. Naďa Říhová (Spartak Ústí n/L) 3649, 3. 

Zuzana Chocholová (Škoda České Budějovice) 3633 

 

Mistrovství Moravy staršího dorostu na dráze – Ostrava  20. – 21. 6. 1970 

Starší dorostenci  

100 m: 1. Ladislav Mandelík (Sokol Vyškov) 11.0, 2. Petr Orság (Spartak Hluk) 11.1, 3. Jindřich 

Šlesinger (Sokol Vyškov) 11.1 

200 m: 1. Jiří Cunda (VŽKG Vítkovice) 22.5, 2. Ladislav Mandelík (Sokol Vyškov) 22.5, 3. 

Zdeněk Cetl (Zbrojovka Brno) 23.0 

400 m: 1. Jan Svoboda (Jiskra Kyjov) 52.3, 2. Ruta (TJ Krnov) 52.9, 3. Klement (Slezan Opava) 

53.0 

800 m: 1. Josef Šrámek (TJ Nový Jičín) 2:01.4, 2. Zdeněk Rosek (ČSAO Zábřeh) 2:03.0, 3. Josef 

Vlček (VŽKG Vítkovice) 2:03.4 

1 500 m: 1. Dimitris Kenis (TJ Krnov) 4:02.2, 2. Jiří Baran (VŽKG Vítkovice) 4:02.7, 3. Milan 

Veverka (TJ Nový Jičín) 4:06.9 

5 000 m: 1. Miloslav Vaníček (Slavia Technika Brno) 16:21.0, 2. Oldřich Svoboda (Spartak 

Jihlava) 16:54.0, 3. Jiří Halama (Lokomotiva Šumperk) 17:20.2 

110 m překážek: 1. Vladimír Hanák (Slezan Opava) 15.4, 2. Karel Rozkošný (TJ Gottwaldov) 

16.0, 3. Jiří Kuba (Slezan Opava) 16.2 

400 m překážek: 1. Petr Chasák (VŽKG Vítkovice) 56.3, 2. Čestmír Ruta (Slezan Opava) 58.4, 

3. Otto Seitl (VŽKG Vítkovice) 59.1 

2 000 m překážek: 1. Milan Veverka (TJ Nový Jičín) 6:16.2, 2. Josef Banetka (VŽKG Vítkovice) 

6:21.0, 3. Stanislav Brumek (VŽKG Vítkovice) 6:26.6 

4 x 100 m: 1. VŽKG Vítkovice (Václavík, Petr Chasák, Otto Seitl, Jiří Cunda) 44.9, 2. Slezan 

Opava 45.4, 3. TJ Gottwaldov 45.5 

Výška: 1. Karel Rozkošný (TJ Gottwaldov) 190, 2. Petr Kozák (Spartak Třebíč) 180, 3. Jaroslav 

Vaněk (Spartak Jihlava) 175 

Tyč: 1. Václav Valášek (Železárny Prostějov) 400, 2. Václav Kocourek (TJ Gottwaldov) 380, 3. 

Jaroslav Řehořík (TJ Nový Jičín) 350 

Dálka: 1. Vladimír Hanák (Slezan Opava) 698, 2. Petr Orság (Spartak Hluk) 669, 3. Petr 

Hanáček (TJ Gottwaldov) 658 



Trojskok: 1. Petr Hanáček (TJ Gottwaldov) 13.66, 2. Aleš Tichý (VŽKG Vítkovice) 13.54, 3. 

Vladimír Šmaha (TJ Rožnov p/Rad) 13.52 

Koule (6,25 kg): 1. Zdeněk Sedlák (Zbrojovka Brno) 15.93, 2. František Novotný (Zbrojovka 

Brno) 15.64, 3. Jan Mokrejš (TJ Gottwaldov) 13.76 

Disk: 1. Leo Henáč (VŽKG Vítkovice) 42.60, 2. Jan Tichák (Zbrojovka Brno) 42.28, 3. František 

Novotný (Zbrojovka Brno) 40.28 

Kladivo (6,25 kg): 1. Leo Henáč (VŽKG Vítkovice) 57.66, 2. Vít Kubica (VŽKG Vítkovice) 49.45, 

3. Jiří Lopatecki (TŽ Třinec) 45.47 

Oštěp: 1. Milan Palík (VŽKG Vítkovice) 59.80, 2. Jiří Georgiev (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 50.76, 3. Jiří 

Filipec (VŽKG Vítkovice) 47.96 

Desetiboj: 1. Pavel Mojžíš (TJ Gottwaldov) 5920, 2. Luděk Klč (Lokomotiva Břeclav) 4273, 3. 

Miroslav Skoták (Lokomotiva Šumperk) 3728 

Starší dorostenky  

100 m: 1. Helena Pešlová (Slavia SZTŠ Prostějov) 12.5, 2. Ludmila Tesařová (Slavia Universita 

Olomouc) 12.6, 3. Eva Brázdilová (TJ Gottwaldov) 12.6 

200 m: 1. Helena Pešlová (Slavia SZTŠ Prostějov)26.0, 2. Naděžda Bořutová (TJ Gottwaldov) 

26.4, 3. Radmila Luňáčková (VŽKG Vítkovice) 26.6 

400 m: 1. Naděžda Bořutová (TJ Gottwaldov) 1:00.3, 2. Marie Zechmeisterová (TJ 

Gottwaldov) 1:02.0, 3. Sylva Králíková (TJ Gottwaldov) 1:06.7 

800 m: 1. Sylva Králíková (TJ Gottwaldov) 2:23.4, 2. Božena Sudická (Spartak Přerovské 

strojírny) 2:23.9, 3. Alena Procházková (Spartak Přerovské strojírny) 2:24.2 

100 m překážek: 1. Jiřina Srncová (Zbrojovka Brno) 15.6, 2. Radmila Luňáčková (VŽKG 

Vítkovice) 16.0, 3. Věra Vlková (VŽKG Vítkovice) 16.2 

Výška: 1. Stanislava Pupíková (Zbrojovka Brno) 155, 2. Jaroslava Boková (TJ Nový Jičín) 155, 

3. Yvonna Písková (TJ Gottwaldov) 145 

Dálka: 1. Naděžda Packová (VŽKG Vítkovice) 526, 2. Eva Brázdilová (TJ Gottwaldov) 517, 3. 

Vlasta Keprdová (Slezan Opava) 508 

Koule: 1. Jana Matysová (Slavia Universita Olomouc) 12.08, 2. Soňa Dvořáčková (Zbrojovka 

Brno) 10.82, 3. Jaroslava Míčková (Zbrojovka Brno) 10.59 

Disk: 1. Jana Machalová (Spartak Kovona Karviná) 36.22, 2. Jana Matysová (Slavia Universita 

Olomouc) 35.34, 3. Jana Seligerová (TJ Gottwaldov) 34.36 

Oštěp: 1. Pavla Lukešová (VP Frýdek-Místek) 41.48, 2. Eva Říčánková (TJ Gottwaldov) 32.12, 

3. Alice Zuzaňáková (TJ Nový Jičín) 32.04 

Pětiboj: 1. Jiřina Dokoupilová (Slavia SZTŠ Prostějov) 3677, 2. Jarmila Sedlářová (Lokomotiva 

Pramet Šumperk) 3366, 3. Hana Doubravová (Lokomotiva Šumperk) 2938 

 

Mistrovství Čech mladšího dorostu na dráze – Čáslav  20. – 21. 6. 1970    

Mladší dorostenci  

100 m: 1. Milan Šrámek (Slavoj Suchdol) 11.6, 2. Vladimír Hamáček (AŠ Mladá Boleslav) 11.8, 

3. František Foldin (Dukla Praha) 11.8 



200 m: 1. Milan Šrámek (Slavoj Suchdol) 23.6, 2. Vladimír Hamáček (AŠ Mladá Boleslav) 24.1, 

3. Jiří Kuča (Dynamo Pardubice) 24.2 

300 m: 1. Miloš Košťál (Slavia Praha) 37.4, 2. František Foldin (Dukla Praha) 37.6, 3. Jaroslav 

Kališ (Slavia Praha) 37.7 

800 m: 1. Jaroslav Riedl (Slavia Praha) 1:57.8, 2. Ladislav Řezáč (Dynamo Pardubice) 1:58.6, 3. 

Jiří Vonásek (Slovan Mariánské Lázně) 2:01.8 

1 500 m: 1. Ladislav Kleman (Slavoj Stará Boleslav) 4:16.8, 2. Luděk Sedlák (Slovan Roztoky) 

4:19.0, 3. Libor Mašek (Sparta Praha) 4:19.0 

3 000 m: 1. Ladislav Kleman (Slavoj Stará Boleslav) 9:32.6, 2. Libor Mašek (Sparta Praha) 

9:34.6, 3. Luděk Sedlák (Slovan Roztoky) 9:34.8 

100 m překážek: 1. Jiří Ryšavý (Slavia Praha) 14.5, 2. Jiří Čeřovský (Jiskra Kolora Semily) 15.2, 

3. Ladislav Buřval (Dynamo Pardubice) 15.2 

250 m překážek: 1. Jiří Ryšavý (Slavia Praha) 33.5, 2. Zdeněk Šedivý (Spartak Kbely) 33.8, 3. 

Ondřej Navrátil (RH Praha) 34.3 

1 500 m překážek: 1. Jaromír Kotrč (CHZ Litvínov) 4:42.5, 2. Karel Jirout (Dynamo Pardubice) 

4:49.8, 3. Čestmír Kotlán (Bohemians Praha) 4:54.5 

4 x 100 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Josef Sameš, Kopal, Josef Jeníček, Tomáš Prax) 46.1, 2. 

Dynamo Pardubice (Miloš Karafiát, Jiří Kuča, Jiří Filip, Jan Horský) 46.2, 3. TJ Nová Včelnice 

(Jaroslav Novotný, Petr Lenc, Hajna, Jan Michalík) 46.3 

5 000 m chůze: 1. Stanislav Novotný (Sparta Praha) 25:56.2, 2. Jiří Chudý (Jiskra Bechyně) 

27:34.0, 3. Jaromír Vaňous (Jiskra Ústí n/O) 27:35.8 

Výška: 1. Hynek Špaček (LIAZ Jablonec n/N) 190, 2. František Janata (LIAZ Jablonec n/N) 187, 

3. Viktor Grof (Slavia Praha) 187 

Tyč: 1. Hynek Špaček (LIAZ Jablonec n/N) 365, 2. Alexej Vacek (RH Praha) 340, 3. Miroslav 

Hrubý (Bohemians Praha) 320 

Dálka: 1. Petr Lenc (TJ Nová Včelnice) 616, 2. Václav Dvořák (Bohemians Praha) 601, 3. 

Tomáš Prax (LIAZ Jablonec n/N) 596 

Trojskok: 1. Jaroslav Kasl (Jiskra Bechyně) 12.11, 2. Josef Duben (Lokomotiva Děčín) 11.99, 3. 

Miroslav Štěpánek (Spartak Vlašim) 11.63 

Koule (5 kg): 1. Stanislav Hykel (Dynamo ZČE Plzeň) 16.27, 2. Zdeněk Honcnajman (LIAZ 

Jablonec n/N) 16.10, 3. Petr Neudek (Hvězda Trnovany) 14.30 

Disk (1,5 kg): 1. Petr Neudek (Hvězda Trnovany) 41.26, 2. Stanislav Hykel (Dynamo ZČE 

Plzeň) 40.74, 3. Jiří Čeřovský (Jiskra Kolora Semily) 38.32 

Kladivo (5 kg): 1. Tomáš Bělka (Spartak Hradec Králové) 48.88, 2. Pavel Säckl (Dynamo ZČE 

Plzeň) 46.54, 3. Pavel Bouzek (Dynamo ZČE Plzeň) 39.64 

Oštěp (600 g): 1. Pavel Žampa (Škoda Plzeň) 51.16, 2. Jaroslav Urban (RH Praha) 50.12, 3. 

Jaromír Plzák (ŽDH Rokycany) 49.92 

Osmiboj: 1. Jaroslav Vostřák (Bohemians Praha) 2878, 2. Jiří Soukal (AŠ Mladá Boleslav) 

2761, 3. Zdeněk Havrdlík (Sokol Turnov) 2591 

Mladší dorostenky  



100 m: 1. Jarmila Hlubučková (LIAZ Jablonec n/N) 12.6, 2. Jitka Fajtlová (RH Praha) 12.7, 3. 

Hana Půhonná (Dynamo Pardubice) 12.7 

200 m: 1. Ludmila Rohlíčková (Lokomotiva Kolín) 26.2, 2. Jitka Fajtlová (RH Praha) 26.5, 3. 

Naděžda Švrčinová (LIAZ Jablonec n/N) 27.0 

300 m: 1. Ludmila Rohlíčková (Lokomotiva Kolín) 41.1, 2. Hana Dočekalová (LIAZ Jablonec 

n/N) 42.4, 3. Drahomíra Fuxová (Škoda České Budějovice) 43.0 

800 m: 1. Libuše Santelíková (LIAZ Jablonec n/N) 2:25.8, 2. Lenka Šimková (Slavia PF Brandýs 

n/L) 2:26.6, 3. Stanislava Zdeňková (Slovan Mariánské Lázně) 2:26.9 

80 m překážek: 1. Monika Schönauerová (Slavia Praha) 11.7, 2. Marie Vachnová (LIAZ 

Jablonec n/N) 12.0, 3. Jitka Marešová (Slavia Praha) 12.4 

4 x 100 m: 1. LIAZ Jablonec n/N (Marie Vachnová, Stanislava Černá, Jana Dočekalová, Jarmila 

Hlubučková) 50.5, 2. Sparta Praha (Ivana Platilová, Gabriela Šmejkalová, Radmila Vavříková, 

Pavla Hejduková) 51.0, 3. RH Praha (Jitka Fajtlová, Šrámková, Eva Drdácká, Liebscherová) 

51.8 

Výška: 1. Marcela Pietrašová (Slavia Praha) 160, 2. Eva Hlušáková (RH Praha) 158, 3. Marie 

Severýnová (Dynamo Pardubice) 158 

Dálka: 1. Jitka Marešová (Slavia Praha) 542, 2. Jarmila Hlubučková (LIAZ Jablonec n/N) 534, 3. 

Dagmar Poustková (Bohemians Praha) 513 

Koule: 1. Věra Slaninková (Lokomotiva Kolín) 11.10, 2. Magdalena Mieglová (Dynamo ZČE 

Plzeň) 10.70, 3. Helena Hlaváčková (Tatran Solnice) 9.93 

Disk: 1. Alena Dobiášová (RH Kutná Hora) 31.82, 2. Magdalena Mieglová (Dynamo ZČE Plzeň) 

31.68, 3. Šárka Svobodová (RH Praha) 30.84 

Oštěp: 1. Alena Kloubcová (Sparta Praha) 44.06, 2. Blanka Ortová (Slavia PF Brandýs n/L) 

32.92, 3. Magdalena Mieglová (Dynamo ZČE Plzeň) 32.90 

Pětiboj: 1. Lydie Michálková (Slavia Praha) 2594, 2. Jaroslava Śmelcerová (AC Praha 1890) 

2345, 3. Hana Vodrážková (Dynamo ZČE Plzeň) 1948 

 

Mistrovství Moravy mladšího dorostu na dráze – Vyškov  19. – 20. 6. 1970 

Mladší dorostenci  

100 m: 1. Jiří Volný (Sokol Brušperk) 11.6, 2. Zdeněk Urbanovský (TJ Gottwaldov) 11.6, 3. Jan 

Pech (Spartak Jihlava) 11.7 

200 m: 1. Zdeněk Urbanovský (TJ Gottwaldov) 24.0, 2. Jan Pech (Spartak Jihlava) 24.2, 3. 

Bohumil Vařeka ČSAO Zábřeh)  

300 m: 1. Jaroslav Režňák (Slezan Opava) 37.7, 2. Zdeněk Hron (Železárny Prostějov) 38.0, 3. 

Milan Kolařík (Lokomotiva Olomouc) 38.1 

800 m: 1. Jaroslav Leznar (Zbrojovka Brno) 2:02.7, 2. Oldřich Reiter (Zbrojovka Brno) 2:02.7, 

3. Zdeněk Mariánek (TJ Gottwaldov) 2:05.6 

1 500 m: 1. Pavel Bořuta (Slezan Opava) 4:21.1, 2. Luděk Dostál (TJ Krnov) 4:23.6, 3. Rudolf 

Halfar (Slezan Opava) 4:26.6 

3 000 m: 1. František Nerád (TJ Rožnov p/Rad) 9:40.2, 2. Evžen Chovanec (Slezan Opava) 

9:51.8, 3. Václav Magnusek (VP Frýdek-Místek) 9:54.0 



100 m překážek: 1. Jiří Vybošťok (VŽKG Vítkovice) 14.3, 2. Květoslav Zemánek (Železárny 

Prostějov) 14.8, 3. Krumpelc (TJ Nový Jičín) 15.3 

250 m překážek: 1. Jiří Vybošťok (VŽKG Vítkovice) 33.8, 2. Květoslav Zemánek (Železárny 

Prostějov) 34.9, 3. Helebrand (Slezan Opava) 35.5 

1 500 m překážek: 1. Jiří Pašanda (VŽKG Vítkovice) 4:52.0, 2. Jaromír Gebauer (VŽKG 

Vítkovice) 4:54.4, 3. Václav Gottwald (Slavoj Slavkov) 4:57.4 

4 x 100 m: 1. TJ Gottwaldov (Jaroslav Vystrčil, Stanislav Drábek, Alexandr Čík, Zdeněk 

Urbanovský) 46.5, 2. Slezan Opava 47.4, 3. Slovan Hodonín 49.4 

5 000 m chůze: 1. Karel Procházka (VŽKG Vítkovice) 28:13.6, 2. Milan Chrástecký (VŽKG 

Vítkovice) 28:52.0, 3. Ivan Karna (Slavia Havířov) 29:30.0 

Výška: 1. Jiří Machovský (TJ Nový Jičín) 170, 2. Petr Zeman (Zbrojovka Brno) 170, 3. Ladislav 

Ondráček (Slavia Havířov) 170 

Tyč: 1. Jiří Lesák (Slezan Opava) 310, 2. Evžen Kotásek (Slavia Havířov) 300, 3. Karel Bareš 

(Slezan Opava) 280 

Dálka: 1. Jiří Volný (Sokol Brušperk) 675, 2. Bohuslav Vařeka (ČSAO Zábřeh) 663, 3. Milan 

Čermák (Slovan Hodonín) 636 

Trojskok: 1. Jaroslav Vystrčil (TJ Gottwaldov) 13.03, 2. Josef Kramoliš (TJ Rožnov p/Rad) 

12.46, 3. Lumír Malina (TJ Rožnov p/Rad) 12.45 

Koule (5 kg): 1. Dalibor Vašíček (VŽKG Vítkovice) 18.48, 2. Jiří Chamrád (VŽKG Vítkovice) 

14.51, 3. Emil Turoň (TŽ Třinec) 13.55 

Disk (1,5 kg): 1. Dalibor Vašíček (VŽKG Vítkovice) 49.78, 2. Jiří Chamrád (VŽKG Vítkovice) 

43.56, 3. Milan Kališ (Lokomotiva Břeclav) 41.60 

Kladivo (5 kg): 1. Jiří Chamrád (VŽKG Vítkovice) 59.48, 2. Miroslav Baláž (VŽKG Vítkovice) 

41.20, 3. Radomil Skoumal (ČSAO Zábřeh) 40.50 

Oštěp (600 g): 1. František Lužný (Železárny Prostějov) 57.38, 2. Jiří Šedek (Lokomotiva 

Olomouc) 49.90, 3. Petr Honka (Slezan Opava) 48.22 

Osmiboj: 1. Josef Grulich (TJ Gottwaldov) 4042, 2. Jiří Střeštík (Zbrojovka Brno) 3891, 3. 

Antonín Masnica (TJ Nový Jičín) 3790 

Mladší dorostenky  

100 m: 1. Zdena Lípová (Řetězárna Česká Ves) 12.5, 2. Zdena Paráková (Slavia SZTŠ 

Prostějov) 12.6, 3. Věra Fleischmanová (Jiskra Otrokovice) 12.8 

200 m: 1. Zdena Lípová (Řetězárna Česká Ves) 26.2, 2. Krista Jarošová (Slezan Opava) 26.4, 3. 

Božena Navrátilová (TJ Gottwaldov) 26.7 

300 m: 1. Ivana Nováková (TJ Gottwaldov) 44.3, 2. Zdeňka Šubrová (Zbrojovka Brno) 45.3, 3. 

Drahomíra Floriánová (ČSAO Zábřeh) 45.6 

800 m: 1. Jaroslava Otipková (TJ Krnov) 2:21.6, 2. Svatava Hořínková (VŽKG Vítkovice) 2:22.6, 

3. Libuše Spisarová (Spartak Jihlava) 2:24.6 

80 m překážek: 1. Eva Štefková (VŽKG Vítkovice) 12.8, 2. Eva Marčíková (VŽKG Vítkovice) 

12.8, 3. Libuše Vájová (TJ Gottwaldov) 13.2 

4 x 100 m: 1. VŽKG Vítkovice (Eva Marčíková, Libuše Kačmaříková, Mikundová, Eva Štefková) 

51.5, 2. Technoplast Chropyně 52.8, 3. Zbrojovka Brno 52.9 



Výška: 1. Zdena Zemanová (Slavia Universita Olomouc) 154, 2. Eva Marčíková (VŽKG 

Vítkovice) 151, 3. Jana Kaštylová (Slezan Opava) 151 

Dálka: 1. Libuše Válková (Technoplast Chropyně) 527, 2. Krista Jarošová (Slezan Opava) 525, 

3. Věra Fleischmanová (Jiskra Otrokovice) 524 

Koule: 1. Jarmila Hrabcová (VP Frýdek-Místek) 11.11, 2. Pelková (Technoplast Chropyně) 

9.08, 3. Libuše Vájová (TJ Gottwaldov) 8.79 

Disk: 1. Jarmila Hrabcová (VP Frýdek-Místek) 3…30, 2. Pelková (Technoplast Chropyně) 

24.54, 3. Ludmila Opravilová (Sokol Hanušovice) 19.94 

Oštěp: 1. Jana Koutná (Slavia Universita Olomouc) 33.18, 2. Výrková (TJ Valašské Meziříčí) 

30.80, 3. Ludmila Opravilová (Sokol Hanušovice) 30.62 

Pětiboj: 1. Libuše Šenkýřová (Zbrojovka Brno) 2423, 2. Zdeňka Kusá (TJ Nový Jičín) 2195, 3. 

Růžena Vytlačilová (ČSAO Zábřeh) 2179 

 

Mistrovství Čech dorostu v přespolním běhu – Příbram  21. 3. 1970 

Starší dorostenci (4 km): 1. Vlastimil Zwiefelhofer (Jiskra Domažlice) 11:38.2, 2. Lubomír 

Kabíček (SONP Kladno) 12:14.8, 3. Jiří Viták (VTŽ Chomutov) 12:18.0 

Starší dorostenky (1,7 km): 1. Růžena Eliášová (AŠ Mladá Boleslav) 6:19.4, 2. Jaroslava 

Prostředníková (ODPM Náchod) 6:19.8, 3. Blanka Minaříková (Jiskra Domažlice) 6:26.0 

Mladší dorostenci (3,1 km): 1. Ladislav Řezáč (Dynamo Pardubice) 9:13.2, 2. Ladislav Kleman 

(Slavoj Stará Boleslav) 9:16.2, 3. Jaromír Kotrč (CHZ Litvínov) 9:18.4 

Mladší dorostenky (1,2 km): 1. Lenka Šimková (Slavia PF Brandýs n/L) 4:06.8, 2. Zdeňka 

Havlíková (Sokol Blatná) 4:08,0, 3. Petronila Trnková (Slavia Praha) 4:10.6 

 

Mistrovství Moravy dorostu v přespolním běhu – Otrokovice  21. 3. 1970 

Starší dorostenci (3,8 km): 1. Jiří Baran (VŽKG Vítkovice) 12:06.6, 2. Milan Veverka (TJ Nový 

Jičín) 12:15.8, 3. Petr Sláčala (Technika Brno) 12:18.8 

Starší dorostenky (1,4 km): 1. Miroslava Margoldová (Zbrojovka Brno) 4:23.8, 2. Sylva 

Králíková (TJ Gottwaldov) 4:34.8, 3. Kateřina Moravcová (VŽKG Vítkovice) 4:39.6 

Mladší dorostenci (3 km): 1. Vladislav Schwarz (Spartak Přerovské strojírny) 10:19.6, 2. 

František Nerád (TJ Rožnov p/Rad) 10:24.2, 3. Luděk Dostál (TJ Krnov) 10:26.0 

Mladší dorostenky (1,1 km): 1. Svatava Hořínková (VŽKG Vítkovice) 3:25.4, 2. Jaroslava 

Otipková (TJ Krnov) 3:27.6, 3. Marta Jašková (Tatra Kopřivnice) 3:32.2 

 

Mistrovství Čech družstev starších dorostenců (finále) – Hradec Králové  19. – 20. 9. 1970 

1. Bohemians Praha 132, 2. LIAZ Jablonec n/N 110, 3. Dynamo ZČE Plzeň 71 

 

Mistrovství Moravy družstev starších dorostenců (finále) – Gottwaldov  19. – 20. 9. 1970 

1. VŽKG Vítkovice 189, 2. TJ Gottwaldov 174, 3. Zbrojovka Beno 67 

 

Mistrovství Čech družstev starších dorostenek (finále) – Praha  19. – 20. 9. 1970 

1. LIAZ Jablonec n/N 66, 2. Sparta Praha 65, 3. Baník Sokolov 53 



 

Mistrovství Moravy družstev starších dorostenek (finále) – Brno  19. – 20. 9. 1970 

1. VŽKG Vítkovice 80, 2. TJ Gottwaldov 70, 3. Zbrojovka Brno 66 

 

Mistrovství Čech družstev mladších dorostenců (finále) – Jablonec nad Nisou  19. – 20. 9. 

1970 

1. LIAZ Jablonec n/N 124, 2. Dynamo Pardubice 83, 3. Slavia Praha 65 

 

Mistrovství Moravy družstev mladších dorostenců (finále) – Opava  19. – 20. 9. 1970 

1. Slezan Opava 166, 2. Zbrojovka Brno 104, 3. Lokomotiva Olomouc 102 

 

Mistrovství Čech družstev mladších dorostenek (finále) – České Budějovice  19. – 20. 9. 

1970 

1. LIAZ Jablonec n/N 77, 2. RH Praha 54.5, 3. Dynamo Pardubice 45 

 

Mistrovství Moravy družstev mladších dorostenek (finále) – Šumperk  19. – 20. 9. 1970 

1. Zbrojovka Brno 111, 2. VŽKG Vítkovice 70, 3. Lokomotiva Šumperk 61 

 

Mistrovství Čech žactva na dráze – Praha  26. 9. 1970 

Žáci  

60 m: 1. Rostislav Kubec (AC Praha 1890) 7.5, 2. Libor Karban (Dukla Praha) 7.5, 3. Tomáš 

Linhart (Baník Příbram) 7.5 

150 m: 1. Rostislav Kubec (AC Praha 1890) 18.4, 2. Antonín Šimánek (Slovan Mariánské 

Lázně) 18.4, 3. Zdeněk Mück (RH Pardubice) 18.4 

1 000 m: 1. Petr Štěpánek (Slovan Kadaň) 2:47.2, 2. Richard Rych (Slavoj Stará Boleslav) 

2:48.4, 3. Jan Pražan (Slavia Praha) 2:48.6 

60 m překážek: 1. Libor Karban (Dukla Praha) 9.3, 2. Pavel Janoušek (RH Praha) 9.4, 3. 

Jaroslav Číha (Slovan Kadaň) 9.8 

4 x 60 m: 1. Dukla Praha (Zdeněk Veverka, Grigorij Michajluk, Karel Pichl, Libor Karban) 29.2, 

2. RH Pardubice (Jiří Málek, Zdeněk Mück, Drahomír Pulpán, Jaroslav Křivka) 29.4, 3. RH 

České Budějovice (Pešek, Miroslav Váca, Radomil Dvořák, Pokorný) 30.0 

1 000 m chůze: 1. Jaroslav Mašek (Slovan Kadaň) 5:14.0, 2. Pavel Zikmund (Dynamo ZČE 

Plzeň) 5:15.0, 3. Jiří David (Baník Stochov) 5:19.2 

Výška: 1. Martin Ondruš (Slavia Praha) 169, 2. Pavel Burda (TJ Svitavy) 165, 3. Libor Jakoubek 

(LIAZ Jablonec n/N) 161 

Tyč: 1. Pavel Burda (TJ Svitavy) 300, 2. Vratislav Růžička (RH Praha) 270, 3. Václav Lochman 

(Dynamo ZČE Plzeň) 230 

Dálka: 1. Jaroslav Křivka (RH Pardubice) 585, 2. Zdeněk Chára (Dukla Praha) 552, 3. Zdeněk 

Jézl (CHZ Litvínov) 551 

Koule (4 kg): 1. Josef Mikuta (Slovan Mariánské Lázně) 14.42, 2. Josef Tomáš (Sokol 

Dobruška) 12.92, 3. Jindřich Vaněk (Slavia VŠ Praha) 12.85 



Disk (1 kg): 1. Josef Mikuta (Slovan Mariánské Lázně) 37.90, 2. Jiří Novák (Lokomotiva Kolín) 

37.86, 3. Jan Kadrnoška (Sokol Turnov) 37.58 

Oštěp (600 g): 1. Zdeněk Veverka (Dukla Praha) 47.60, 2. Jiří Vlasák (Olympia Březová) 42.76, 

3. Jaroslav Křivka (RH Pardubice) 41.14 

Čtyřboj: 1. Libor Sychra (TJ Svitavy) 255, 2. Miroslav Tesař (TJ Nová Včelnice) 240, 3. Milan 

Hrubý (Sokol Dobruška) 232 

Žákyně  

60 m: 1. Helena Svobodová (Metaz Týnec n/Sáz) 7.9, 2. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 8.3, 

3. Světlana Koubíčková (Slavia Praha) 8.3 

150 m: 1. Marcela Koblasová (Škoda Plzeň) 20.1, 2. Hana Tůmová (RH Praha) 20.3, 3. Hana 

Borovičková (Spartak Roudnice n/L) 20.3 

600 m: 1. Milena Stará (Dynamo Pardubice) 1:42.8, 2. Blanka Zychová (Dynamo Pardubice) 

1:47.1, 3. Eva Fojtková (Slavia Praha) 1:47.8 

60 m překážek: 1. Helena Svobodová (Metaz Týnec n/Sáz) 9.7, 2. Eva Novotná (Baník 

Stochov) 10.1, 3. Jitka Procházková (RH Praha) 10.1 

4 x 60 m: 1. Spartak Roudnice n/L (Hana Kosinová, Šárka Štréblová, Gabryšová, Hana 

Borovičková) 32.2, 2. RH Praha (Hana Tůmová, Jitka Procházková, Ludmila Klusoňová, Alena 

Šálková) 32.3, 3. Slavia VŠ Plzeň (Jindřiška Penslerová, Anna Pechmanová, Olga Zahrádková, 

Ivana Gavronská) 32.5 

Výška: 1. Olga Zahrádková (Slavia VŠ Plzeň) 147, 2. Olga Sáňková (Dynamo Pardubice) 141, 3. 

Jitka Procházková (RH Praha) 141 

Dálka: 1. Helena Svobodová (Metaz Týnec n/Sáz) 519, 2. Hana Drtinová (Lokomotiva Děčín) 

489, 3. Světlana Koubíčková (Slavia Praha) 483 

Koule (3 kg): 1. Hana Venclová (LIAZ Jablonec n/N) 11.51, 2. Marcela Koblasová (Škoda 

Plzeň) 11.47, 3. Hana Chomátová (RH Strašnice) 10.89 

Disk: 1. Hana Chomátová (RH Strašnice) 26.82, 2. Lada Kerhartová (Tatran Solnice) 26.62, 3. 

Jitka Nešvarová (Spartak Roudnice n/L) 26.52 

Oštěp: 1. Alena Junková (Sokol Dobruška) 30.84, 2. Anna Ulmanová (Tesla Nýřany) 29.78, 3. 

Ivana Klaudová (Spartak Neratovice) 29.48 

Čtyřboj: 1. Zdena Bayerová (RH České Budějovice) 239, 2. Zita Hejrová (Slovan Kadaň) 238, 3. 

Charvátová (Škoda České Budějovice) 232 

 

Mistrovství Moravy žactva na dráze – Zábřeh  26. 9. 1970 

Žáci  

60 m: 1. Karel Včelka (Slezan Opava) 7.5, 2. Martin Severa (Jiskra Velká n/Vel) 7.6, 3. Radek 

Friml (Tatran Rousínov) 7.7 

150 m: 1. Karel Včelka (Slezan Opava) 18.3, 2. Rostislav Fleischmann (Spartak Třebíč) 18.9, 3. 

Richtera (Spartak Lipník n/Beč) 19.0 

1 000 m: 1. Pavel Šimon (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 2:52.5, 2. Pavel Vaňha (Lokomotiva Olomouc) 

2:52.6, 3. Lubomír Boček (Slezan Opava) 2:56.6 



60 m překážek: 1. Karel Včelka (Slezan Opava) 9.3, 2. Václav Vramba (VŽKG Vítkovice) 9.3, 3. 

Pavel Urbanovský (TJ Gottwaldov) 9.3 

4 x 60 m: 1. Slezan Opava (Josef Majdiak, Slaný, Dubský, Karel Včelka) 29.5, 2. Jiskra Velká 

n/Vel (Vaněk, Slovák, Lhotka, Martin Severa) 30.0, 3. ČSAO Zábřeh 30.4 

Výška: 1. Karel Vajčner (Zbrojovka Brno) 165, 2. Pavel Cipryán (Spartak Kovona Karviná) 163, 

3. Pavel Urbanovský (TJ Gottwaldov) 159 

Tyč: 1. Milan Navrátil (ČSAO Zábřeh) 270, 2. Jan Kaplánek (ČSAO Zábřeh) 260, 3. Jiří Hrouzek 

(Slavia Havířov) 260 

Dálka: 1. Rostislav Fleischmann (Spartak Třebíč) 563, 2. Martin Severa (Jiskra Velká n/Vel) 

551, 3. Václav Vramba (VŽKG Vítkovice) 548 

Koule (4 kg): 1. Karel Vajčner (Zbrojovka Brno) 13.60, 2. Miroslav Meixner (ČSAO Zábřeh) 

13.19, 3. Zdeněk Pieter (Slavia Havířov) 12.82 

Disk (1 kg): 1. Jaroslav Křivánek (Spartak Třebíč) 45.00, 2. Jan Lhotka (Jiskra Velká n/Vel) 

38.74, 3. Jaroslav Šubrt (ČSAO Zábřeh) 36.62 

Oštěp (600 g): 1. Jiří Filipec (VŽKG Vítkovice) 47.70, 2. Břetislav Kantor (Slavia Havířov) 38.50, 

3. Sedláček (Tatran Rousínov) 37.52 

Čtyřboj: 1. Jiří Ďurčo (Spartak Kovona Karviná) 214, 2. Ladislav Bělehrádek (Lokomotiva 

Břeclav) 204, 3. Sedláček (Tatran Rousínov) 196 

Žákyně  

60 m: 1. Božena Puziová (Slavia Havířov) 7.9, 2. Jana Kotasová (Slavia Havířov) 7.9, 3. Jiřina 

Pospíšilová (Slavia Universita Olomouc) 8.0 

150 m: 1. Jana Kotasová (Slavia Havířov) 19.7, 2. Jiřina Pospíšilová (Slavia Universita 

Olomouc) 19.9, 3. Renata Hortová (Zbrojovka Brno) 20.0 

600 m: 1. Hana Šuhajdová (Slavia Havířov) 1:48.9, 2. Hodická (TJ Uherský Brod) 1:51.5, 3. 

Libuše Paprsková (ČSAO Zábřeh) 1:51.8 

60 m překážek: 1. Dagmar Vráblová (Slavia Havířov) 9.5, 2. Radomila Kolářová (TJ 

Gottwaldov) 9.7, 3. Drahomíra Zejdová (Slavia Universita Olomouc) 9.7 

4 x 60 m: 1. Slavia Havířov (Jana Kotasová, Švarcová, Jana Fajová, Božena Puziová) 31.5, 2. TJ 

Gottwaldov 32.3, 3. Zbrojovka Brno (Eva Lazarová, Magda Kvochová, Zikošová, Renata 

Hortová) 32.3 

Výška: 1. Hana Hanáková (Zbrojovka Brno) 144, 2. Drahomíra Zejdová (Slavia Universita 

Olomouc) 138, 3. Baraniová (Slavia Havířov), Jana Suranová (Spartak Karviná) 135 

Dálka: 1. Božena Puziová (Slavia Havířov) 470, 2. Zikošová (Zbrojovka Brno) 469, 3. Renata 

Hortová (Zbrojovka Brno) 466 

Koule (3 kg): 1. Hana Peterová (Zbrojovka Brno) 10.88, 2. Jana Suranová (Spartak Kovona 

Karviná) 10.59, 3. Zdena Šikulová (Řetězárna Česká Ves) 9.76 

Disk: 1. Nina Stěhůlková (Tatra Kopřivnice) 27.92, 2. Drahomíra Dryeová (TŽ Třinec) 26.48, 3. 

Božena Casková (Zbrojovka Brno) 26.34 

Oštěp: 1. Drahomíra Dryeová (TŽ Třinec) 33.22, 2. Dagmar Carbolová (VP Frýdek-Místek) 

30.86, 3. Jana Suranová (Spartak Kovona Karviná) 28.72 



Čtyřboj: 1. Jana Fájová (Slavia Havířov) 241, 2. Marta Hulvejová (Spartak Kovona Karviná) 

213, 3. Liptáková (Rouchovany) 210 

 

 

1 9 7 1 
 

Mistrovství Čech dorostu v přespolním běhu – Litvínov  20. 3. 1971 

Starší dorostenci (4 km): 1. Petr Ondrášek (Sparta Praha) 12:13.2, 2. František Pechek (TJ 

Nová Včelnice) 12:36.4, 3. Josef Mairich (CHZ Litvínov) 12:36.4 

Starší dorostenky (1,5 km): 1. Hana Soumarová (ODPM Náchod) 4:12.8, 2. Věra Mertlíková 

(ODPM Náchod) 4:14.0, 3. Ludmila Horáková (LIAZ Jablonec n/N) 4:16.2 

Mladší dorostenci (3 km): 1. Petr Štěpánek (Slovan Kadaň) 9:54.2, 2. Stanislav Imrich (Slovan 

Liberec) 9:57.0, 3. Vlastimil Eliáš (AŠ Mladá Boleslav) 9:59.6 

Mladší dorostenky (1,1 km): 1. Alena Kasáková (Slovan Kadaň) 3:33.8, 2. Eva Tenčlová (Slavia 

Brandýs n/L) 3:37.8, 3. Helena Trantinová (AŠ Mladá Boleslav) 3:39.0 

 

Mistrovství Moravy dorostu v přespolním běhu – Havířov  20. 3. 1971 

Starší dorostenci (3,8 km): 1. Milan Veverka (TJ Nový Jičín) 10:58.0, 2. Pavel Kafka (TJ Rožnov 

p/Rad) 11:01.4, 3. Josef Hrnčíř (Lokomotiva Břeclav) 11:02.8 

Starší dorostenky (1,35 km): 1. Jaroslava Otipková (TJ Krnov) 4:08.3, 2. Božena Sudická 

(Spartak Přerovské strojírny) 4:13.0, 3. Holubová (TJ Krnov) 4:22.4 

Mladší dorostenci (2,7 km): 1. Jan Popelka (Spartak Přerovské strojírny) 8:43.4, 2. Václav 

Magnusek (Slezan Frýdek-Místek) 8:45.0, 3. Pavel Vaňha (Lokomotiva Olomouc) 8:50.0 

Mladší dorostenky (1 km): 1. Dana Tomoszková (TŽ Třinec) 3:07.8, 2. Helena Tučková 

(Zbrojovka Brno) 3:09.9, 3. Anna Trojáková (Řetězárna Česká Ves) 3:13.6 

 

Mistrovství Čech žactva na dráze – Praha  25. 9. 1971 

Žáci  

60 m: 1. David Marján (Jiskra Domažlice) 7.3, 2. Jiří Boháč (VJŠ Jirkov) 7.3, 3. Zdeněk Chára 

(Dukla Praha) 7.5 

150 m: 1. Jiří Boháč (VJŠ Jirkov) 17.9, 2. David Marján (Jiskra Domažlice) 17.9, 3. Miroslav 

Šebesta (Spartak Rychnov n/Kn) 18.6 

1 000 m: 1. Jiří Štěpánek (Slovan Kadaň) 2:50.6, 2. Jaroslav Uher (TJ Sušice) 2:51.4, 3. Aleš 

Drnka (Bohemians Praha) 2:51.9 

60 m překážek: 1. Štěpán Mladý (Bohemians Praha) 9.0, 2. Karel Blahovec (Spartak Radotín), 

Jiří Hrouda (Slovan Roztoky) 9.0 

4 x 60 m: 1. TJ Dvůr Králové n/L (Radko Teichmann, Jaroslav Šolc, Vladimír Pavlík, Miloš 

Ježek) 29.5, 2. AC Praha 1890 (Zdeněk Švec, Vladimír Andrýsek, Vladimír Fojtík, Zbyněk 

Kubec) 29.6, 3. Baník Sokolov (Karel Horký, Dušan Duba, Miroslav Zimák, Ivan Žlábek) 30.0 

1 000 m chůze: 1. Jiří Královec (Baník Sokolov) 4:37.5, 2. Jindřich Šťavík (Baník Sokolov) 

4:45.4, 3. Jaroslav Milsimer (Dynamo ZČE Plzeň) 4:49.0 



Výška: 1. Milan Vanca (LIAZ Jablonec n/N) 178, 2. Miloš Ježek (TJ Dvůr Králové n/L) 165, 3. 

Jindřich Vondra (Start Karlovy Vary) 162 

Tyč: 1. Petr Skalický (Bohemians Praha) 320, 2. Dalibor Štěpán (Bohemians Praha) 270, 3. 

Miroslav Bursa (LIAZ Jablonec  n/N) 260 

Dálka: 1. Zdeněk Chára (Dukla Praha) 596, 2. David Marján (Jiskra Domažlice) 537, 3. Jiří Tuž 

(Slovan Liberec) 532 

Koule (4 kg): 1. Milan Vanca (LIAZ Jablonec n/N) 13.81, 2. Vladimír Hrubec (RH České 

Budějovice) 13.18, 3. Jan Kyjovský (Lokomotiva Kolín) 12.81 

Disk (1 kg): 1. Oto Formánek (Transporta Chrudim) 39.14, 2. Vilém Berka (CHZ Litvínov) 

38.60, 3. Jaroslav Zikmund (TJ Nová Včelnice) 37.04 

Oštěp (600 g): 1. Zdeněk Valjent (Dynamo Vyšší Brod) 47.64, 2. Jan Kyjovský (Lokomotiva 

Kolín) 47.40, 3. Vladimír Klacek (LIAZ Jablonec n/N) 45.66 

Čtyřboj: 1. Arpád Szilvási (Slovan Kadaň) 255, 2. Miloš Paručka (Slovan Moravská Třebová) 

242, 3. Ivan Halíř (Slavia Praha) 239 

Žákyně  

60 m: 1. Helena Svobodová (Metaz Týnec n/Sáz) 7.8, 2. Jana Skopová (Slovan Liberec) 8.0, 3. 

Jitka Šrutová (Spartak Ústí n/L) 8.3 

150 m: 1. Valerie Mlynarčíková (Spartak Hradec Králové) 20.0, 2. Blanka Krepsová (Sparta 

Praha) 20.1, 3. Hana Čapounová (TJ Nová Včelnice) 20.4 

600 m: 1. Světlana Šporková (Spartak Hradec Králové) 1:44.2, 2. Lenka Pavlíková (Spartak 

Ústí n/L) 1:44.3, 3. Lenka Nováková (AŠ Mladá Boleslav) 1:44.3 

60 m překážek: 1. Helena Svobodová (Metaz Týnec n/Sáz) 9.2, 2. Hana Čapounová (TJ Nová 

Včelnice) 9.9, 3. Alena Vyzrálová (Dynamo ZČE Plzeň) 10.2 

4 x 60 m: 1. Spartak Hradec Králové (Valerie Mlynarčíková, Ilona Indrová, Jarmila Rolečková, 

Jana Juříková) 31.8, 2. CHZ Litvínov (Eva Kaplanová, Lenka Sýkorová, Miroslava Horská, Hana 

Kopová) 31.8, 3. TJ Nová Včelnice (Hrnečková, Božena Hrodějová, Hana Čapounová, Zdeňka 

Dvořáková) 32.1 

Výška: 1. Dana Kašparová (Spartak Vlašim) 147, 2. Marie Charvátová (Škoda České 

Budějovice) 144, 3. Zina Kosíková (Metaz Týnec n/Sáz), Eva Mikešová (Slovan Moravská 

Třebová), Kateřina Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 141 

Dálka: 1. Helena Svobodová (Metaz Týnec n/Sáz) 505, 2. Valerie Mlynarčíková (Spartak 

Hradec Králové) 468, 3. Zdena Dvořáková (TJ Nová Včelnice) 453 

Koule (3 kg): 1. Zdena Bartošová (Slovan Moravská Třebová) 11.62, 2. Marta Humlová (Slavia 

VŠ Plzeň) 10.84, 3. Jaroslava Staňková (RH České Budějovice) 10.66 

Disk: 1. Drahomíra Henžlíková (Škoda Plzeň) 28.76, 2. Jiřina Černá (Spartak Rychnov n/Kn) 

27.62, 3. Jitka Vobořilová (Slovan Liberec) 26.70 

Oštěp: 1. Dana Slavíková (Dynamo Vyšší Brod) 33.44, 2. Marta Oškrobaná (Jiskra Bechyně) 

30.02, 3. Zina Kosíková (Metaz Týnec n/Sáz) 28.74 

Čtyřboj: 1. Jana Dušková (Dynamo Vyšší Brod) 250, 2. Štěpánka Bubáková (Dynamo 

Pardubice) 243, 3. Ilona Indrová (Spartak Hradec Králové) 232 

 



Mistrovství Moravy žactva na dráze – Zábřeh  25. 9. 1971 

Žáci  

60 m: 1. Vojtěch Daněk (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 7.6, 2. Petr Slaný (Slezan Opava) 

7.8, 3. Petr Vaňura (Zbrojovka Brno) 7.8 

150 m: 1. Vojtěch Daněk (Slovácká Slavia Uherské Hradiště) 18.2, 2. Petr Vaňura (Zbrojovka 

Brno) 18.2, 3. Petr Slaný (Slezan Opava) 18.2 

1 000 m: 1. Pavel Grim (Slavia Havířov) 3:03.0, 2. Lušovjan (TJ Rožnov p/Rad) 3:03.0, 3.  

Skořepa (ŽĎAS Žďár n/Sáz) 3:03.0 

60 m překážek: 1. Václav Jakeš (TŽ Třinec) 8.9, 2. Petr Lukeš (TŽ Třinec) 9.1, 3. Lubomír 

Heneš (Lokomotiva Olomouc) 9.3 

4 x 60 m: 1. Zbrojovka Brno (Jaroslav Motyčka, Hejl, Miroslav Korbička, Petr Vaňura) 30.0, 2. 

Sokol Hrotovice 30.3, 3. Slovácká Slavia Uherské Hradiště 30.5 

1 000 m chůze: 1. Ctibor Pečeňa (Sigma Hranice) 4:56.0, 2. Ladislav Seitl (VŽKG Vítkovice) 

4:56.6, 3. Vladimír Nietschneider (TŽ Třinec) 4:56.8 

Výška: 1. Jaroslav Motyka (TŽ Třinec) 167, 2. Tomáš Teller (Zbrojovka Brno) 165, 3.  Balcárek 

(TJ Vyškov) 161 

Tyč: 1. Jiří Sladkovský (ČSAO Zábřeh) 300, 2. Jaroslav Motyka (TŽ Třinec) 280, 3. Jaroslav 

Motyčka (Zbrojovka Brno) 280 

Dálka: 1. Daniel Dvořák (Lokomotiva Olomouc) 522, 2. Kalandra (Železárny Prostějov) 513, 3. 

Miroslav Zejda (Sokol Žabovřesky) 510 

Koule (4 kg): 1. Zdeněk Burian (Sokol Žabovřesky) 12.54, 2. Luděk Vacula (Lokomotiva 

Břeclav) 12.39, 3. Vladimír Janšta (Lokomotiva Olomouc) 12.18 

Disk (1 kg): 1. Zdeněk Burian (Sokol Žabovřesky) 43.53, 2. Ladislav Vrátný (TŽ Třinec) 40.50, 

3. Miroslav Zejda (Sokol Žabovřesky) 39.79 

Oštěp (600 g): 1. Vladimír Koš (TJ Krnov) 44.34, 2. Karel Doleček (ČSAO Zábřeh) 41.94, 3. 

Vlastimil Talaš (TJ Gottwaldov) 41.00 

Čtyřboj: 1. Miroslav Korbička (Zbrojovka Brno) 248, 2. Jan Vachůn (Kordárna Velká n/Vel) 

217, 3. Petr Šařec (TŽ Třinec) 209 

Žákyně  

60 m: 1. Jana Honsová (Řetězárna Česká Ves) 8.1, 2. Zdena Holánová (TJ Velké Meziříčí) 8.1, 

3. Ingrid Cvilinková (Slavia Havířov) 8.6 

150 m: 1. Vlasta Krejčiříková (Slavia Havířov) 19.9, 2. Irena Slavíková (Slezan Frýdek-Místek) 

19.9, 3. Ingrid Cvilinková (Slavia Havířov) 20.4 

600 m: 1. Hana Šuhajdová (Slavia Havířov) 1:43.6, 2. Lenka Cejpová (Jiskra Kyjov) 1:44.4, 3. 

Dagmar Krčmářová (VŽKG Vítkovice) 1:47.1 

60 m překážek: 1. Jana Honsová (Řetězárna Česká Ves) 9.6, 2. Drahomíra Zejdová 

(Lokomotiva Olomouc) 9.7, 3. Vanda Nováková (Lokomotiva Olomouc) 9.7 

4 x 60 m: 1. Slavia Havířov (Ingrid Cvilinková, Daniela Sekerková, Hana Šuhajdová, Vlasta 

Krejčiříková) 32.2, 2. Lokomotiva Olomouc 32.2, 3.  TJ Gottwaldov (Zdeňka Řezáčová, Dana 

Garguláková, Alena Balejová, Marta Procházková) 32.7 



Výška: 1. Jana Eichlerová (Lokomotiva Olomouc) 147, 2. Dagmar Vlčková (Sokol Žabovřesky) 

144, 3. Drahomíra Dryeová (TŽ Třinec) 144 

Dálka: 1. Jana Honsová (Řetězárna Česká Ves) 504, 2. Dana Chramostová (Slavia Havířov) 

488, 3. Vanda Nováková (Lokomotiva Olomouc) 478 

Koule (3 kg): 1. Eva Švestková (Slavia Havířov) 11.62, 2. Zdena Šikulová (Řetězárna Česká 

Ves) 11.34, 3. Dana Pošvářová (Zbrojovka Brno) 10.78 

Disk: 1. Marie Dobešová (Sokol Jaroměřice) 29.42, 2. Miroslava Fňukalová (Zbrojovka Brno) 

28.28, 3. Drahomíra Dryeová (TŽ Třinec) 27.84 

Oštěp: 1. Drahomíra Dryeová (TŽ Třinec) 34.36, 2. Eva Švestková (Slavia Havířov) 34.15, 3.  

Linhartová (Tesla Chropyně) 26.00 

Čtyřboj: 1. Jana Směšná (Sokol Hanušovice) 226, 2. Věra Lancová (TŽ Třinec) 225, 3.  

Chrastová (Sokol Jaroměřice) 216 

 

 

1 9 7 2 
 

Mistrovství Čech žactva na dráze – Vlašim  23. 9. 1972 

Žáci  

60 m: 1. Jaroslav Pátek (Slavia VŠ Praha) 7.3, 2. Jiří Marek (SONP Kladno) 7.4, 3. Ivan Žlábek 

(Baník Sokolov) 7.5 

150 m: 1. Jaroslav Pátek (Slavia VŠ Praha) 17.9, 2. Petr Uhlíř (Slavoj Stará Boleslav) 18.0, 3. 

Pavel Hurt (Dynamo ZČE Plzeň) 18.1 

1 000 m: 1. Milan Janů (Slavia VŠ Praha) 2:50.1, 2. Pavel Valach (Slovan Mariánské Lázně) 

2:50.4, 3. Vladimír Borůvka (Spartak Nové Město n/Met) 2:51.5 

60 m překážek: 1. Pavel Hartman (Spartak Rychnov n/Kn) 9.1, 2. Petr Formánek (Spartak 

Vlašim) 9.4, 3. Leoš Drábek (Slovan Liberec) 9.6 

4 x 60 m: 1. Dynamo Plzeň (Pavel Hurt, Jan Kmoch, Karel Bartoš, Richard Kozák) 29.3, 2. 

Baník Příbram (Vlastimil Neubauer, Neuwirt, Hložanka, František Jobek) 29.4, 3. RH Praha 

(Adamec, Miroslav Majer, Ctirad Matyska, Pavel Vladař) 29.6 

1 000 m chůze: 1. Lumír Korych (CHZ Litvínov) 4:43.0, 2. Rudolf Waishar (Jiskra Bechyně) 

4:45.0, 3. Jaromír Štork (Slovan Liberec) 4:45.5 

Výška: 1. Jiří Starka (TJ Nová Včelnice) 164, 2. Zdeněk Jonák (Slovan Liberec) 164, 3. Josef 

Jiráň (Jiskra Ústí n/O) 161 

Tyč: 1. Jiří Meteleško (Slovan Moravská Třebová) 290, 2. Martin Matějka (Bohemians Praha) 

270, 3. Petr Fiala (Slovan Liberec) 240 

Dálka: 1. Jiří Tuž (Slovan Liberec) 600, 2. Vlastimil Neubauer (Baník Příbram) 592, 3. Gustav 

Müller (Slavoj Stará Boleslav) 571 

Koule (4 kg): 1. Evžen Buřval (Transporta Chrudim) 13.73, 2. Vladimír Vaner (Slavia VŠ Praha) 

13.08, 3. Jaromír Täuber (Lokomotiva Bílina) 12.47 

Disk (1 kg): 1. Vladimír Piták (AŠ Mladá Boleslav) 38.34, 2. Evžen Buřval (Transporta Chrudim) 

38.12, 3. Zdeněk Ferjanec (AŠ Mladá Boleslav) 36.80 



Oštěp (600 g): 1. Karel Hošek (Slavoj Stará Boleslav) 50.28, 2. Evžen Buřval (Transporta 

Chrudim) 45.77, 3. Petr Balík (Slovan Jindřichův Hradec) 45.06 

Čtyřboj: 1. Martin Machura (Spartak Rychnov n/Kn) 256, 2. Ctirad Matyska (RH Praha) 239, 

3. Josef Šipka (Slovan Moravská Třebová) 236 

Žákyně  

60 m: 1. Monika Blechová (Lokomotiva Kolín) 7.9, 2. Štěpánka Sokolová (Baník Sokolov) 7.9, 

3. Stanislava Brunnerová (LIAZ Jablonec n/N) 8.0 

150 m: 1. Svatava Šrámková (Start Karlovy Vary) 19.9, 2. Marta Džubinská (Dynamo 

Pardubice) 20.1, 3. Jana Poloková (Dynamo Pardubice) 20.4 

600 m: 1. Lenka Nováková (AŠ Mladá Boleslav) 1:42.8, 2. Lenka Černá (ODDM Náchod) 

1:44.9, 3. Eva Vorbachová (LIAZ Jablonec n/N) 1:45.2 

60 m překážek: 1. Jaroslava Janáková (Start Karlovy Vary) 9.6, 2. Jitka Šrůtová (Spartak Ústí 

n/L) 9.8, 3. Eva Fliegrová (Lokomotiva Kolín) 10.0 

4 x 60 m: 1. Sparta Praha (Kuželová, Hana Melichárková, Jana Vášová, Milena Vilímová) 32.2, 

2. AŠ Mladá Boleslav (Bedřiška Březinová, Alena Sochová, Lenka Nováková, Jitka Tluchořová) 

32.2, 3. Slavia VŠ Plzeň (Pavla Harazimová, Helena Komorousová, Zdeňka Hanzlíčková,  

Stieglová) 32.5 

Výška: 1. Helena Otáhalová (RH Praha) 151, 2. Dana Kašparová (Spartak Vlašim) 148, 3.  

Hankeová (LIAZ Jablonec n/N) 140 

Dálka: 1. Helena Otáhalová (RH Praha) 510, 2. Marie Loudová (LIAZ Jablonec n/N) 507, 3. 

Štěpánka Sokolová (Baník Sokolov) 503 

Koule (3 kg): 1. Zdena Drsová (VS Tábor) 11.66, 2. Eva Drábková (Spartak Hradec Králové) 

11.22, 3. Ludmila Štychová (Spartak Ústí n/L) 10.80 

Disk: 1. Drahomíra Henžlíková (Škoda Plzeň) 30.70, 2. Jitka Vobořilová (Slovan Liberec) 29.58, 

3. Eva Drábková (Spartak Hradec Králové) 27.54 

Oštěp: 1. Miroslava Podskalská (Dynamo ZČE Plzeň) 33.08, 2. Eva Rubešová (Baník Stochov) 

31.86, 3. Dana Matoušková (Jawa-Metaz Týnec n/Sáz) 30.02 

Čtyřboj: 1. Kateřina Vocásková (LIAZ Jablonec n/N) 268, 2. Helena Kočičková (Slovan Kadaň) 

238, 3. Milena Vilímová (Sparta Praha) 232 

 

Mistrovství Moravy žactva na dráze – Opava  23. 9. 1972 

Žáci  

60 m: 1. Pavel Poštulka (Slezan Opava) 7.5, 2. Pavel Pospíšil (Zbrojovka Brno) 7.6, 3. Zdeněk 

Štěrba (TJ Gottwaldov) 7.6 

150 m: 1. Pavel Pospíšil (Zbrojovka Brno) 18.0, 2. Zdeněk Štěrba (TJ Gottwaldov) 18.2, 3. 

Pavel Poštulka (Slezan Opava) 18.4 

1 000 m: 1. Vojtěch Vyvial (Slezan Frýdek-Místek) 2:51.4, 2. Miroslav Gougela (Jiskra 

Otrokovice) 2:52.1, 3. Zdeněk Recman (TŽ Třinec) 2:53.8 

60 m překážek: 1. Jaroslav Balický (NHKG Karviná) 9.1, 2. Stanislav Daněk (TJ Gottwaldov) 

9.2, 3. Gejza Boroš (Slavia Havířov) 9.2 



4 x 60 m: 1. Slezan Opava (Pavel Poštulka, Gebauer, Zemek, Jaroslav Závěšický) 29.9, 2. TJ 

Gottwaldov (Šíma, Stanislav Daněk, Piluša, Zdeněk Štěrba) 29.9, 3. Slezan Frýdek-Místek 

(Bohumír Haleš, Jan Pospěch, Vladimír Vašátko, Šustala) 30.3 

1 000 m chůze: 1. Miroslav Lekeš  (Spartak Přerov) 4:55.5, 2. Jiří Pavelka (Spartak Přerov) 

5:16.0, 3. Miloš Kývala (Slavia Havířov) 5:24.0 

Výška: 1. Pavel Mikoláš (Slezan Frýdek-Místek) 164, 2. František Coufalík (Kordárna Velká 

n/Vel) 161, 3. Jan Podloucký (Kordárna Velká n/Vel) 161 

Tyč: 1. Josef Novák (NHKG Karviná) 290, 2. Jan Škoda (NHKG Karviná) 270, 3. Jiří Vaněk 

(Slezan Opava) 260 

Dálka: 1. Stanislav Daněk (TJ Gottwaldov) 574, 2. Bohumír Haleš (Slezan Frýdek-Místek) 572, 

3. Petr Lipka (Slavia Havířov) 555 

Koule (4 kg): 1. Vlastimil Sekeráč (Slezan Opava) 12.99, 2. Robert Folgerait (TJ Krnov) 12.31, 

3. Svatopluk Květoň (TJ Valašské Meziříčí) 11.68 

Disk (1 kg): 1. Vlastimil Sekeráč (Slezan Opava) 39.70, 2. Svatopluk Květoň (TJ Valašské 

Meziříčí) 37.44, 3. Robert Folgerait (TJ Krnov) 35.38 

Oštěp (600 g): 1. Ivo Kupka (TŽ Třinec) 45.44, 2. Jindřich Racký (VŽKG Vítkovice) 43.94, 3. 

Robert Folgerait (TJ Krnov) 41.54 

Čtyřboj: 1. Jaroslav Závěšický (Slezan Opava) 245, 2. Miroslav Srp (Sokol Žabovřesky) 239, 3. 

Jiří Šebesta (Slavia Havířov) 233 

Žákyně  

60 m: 1. Ludmila Jimramovská (Spartak Metra Blansko) 7.9, 2. Ingrid Cvilinková (Slavia 

Havířov) 8.0, 3. Herberová (Slezan Opava) 8.3 

150 m: 1. Ludmila Jimramovská (Spartak Metra Blansko) 19.5, 2. Jana Bubíková (Universita 

Brno) 19.8, 3. Ingrid Cvilinková (Slavia Havířov) 19.9 

600 m: 1. Ludmila Tesařová (Zbrojovka Brno) 1:47.3, 2. Olga Kmochová (Slavia Havířov) 

1:48.3, 3. Božena Chylíková (Spartak Přerov) 1:49.8 

60 m překážek: 1. Vanda Nováková (Lokomotiva Olomouc) 9.4, 2. Magda Gažová (Universita 

Brno) 10.0, 3. Ivana Vozdecká (Universita Brno) 10.0 

4 x 60 m: 1. Slavia Universita Brno (Ivana Vozdecká, Marie Scheuchová, Magda Gážová, Jana 

Bubíková) 32.4, 2. TJ Gottwaldov (Lenka Stoklásková, Lenka Míčová, Kvasničková, Dagmar 

Drábková) 33.3, 3. TJ Gottwaldov B (Ivana Karkošíková, Dagmar Zedníčková, Zdena 

Koupilová, Libuše Svozilová) 33.5 

Výška: 1. Vanda Nováková (Lokomotiva Olomouc) 155, 2. Alžběta Holčíková (Kordárna Velká 

n/Vel) 143, 3. Eva Navrátilová (Universita Brno) 143 

Dálka: 1. Vanda Nováková (Lokomotiva Olomouc) 540, 2. Světluše Záhorovská (TŽ Třinec) 

532, 3. Hana Pokorná (Slavia Prostějov) 473 

Koule (3 kg): 1. Dana Vrablcová (Kordárna Velká n/Vel) 10.73, 2. Marcela Kostelecká 

(Universita Brno) 10.07, 3. Jana Skoumalová (TJ Gottwaldov) 10.02 

Disk: 1. Jana Skoumalová (TJ Gottwaldov) 28.74, 2. Dana Prejdová (Slezan Opava) 25.60, 3. 

Jaroslava Hantschlová (Spartak Přerov) 25.12 



Oštěp: 1. Eva Kunetová (TJ Gottwaldov) 30.86, 2. Vlasta Pegřimová (Slavia Havířov) 28.22, 3. 

Iva Sýkorová (TŽ Třinec) 27.22 

Čtyřboj: 1. Radomila Háderová (TJ Hustopeče) 250, 2. Isabel Mayerová (Slezan Frýdek-

Místek) 239, 3. Šárka Pacolová (TJ Gottwaldov) 222 

 

 

 

 

 

 


	Mistrovství a přebory v atletice - III. a IV. díl obálka
	Mistrovství a přebory v atletice - IV. díl

